
1 
 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

ze 70. schůze Rady Ústeckého kraje – IV. volební období 2012 – 2016,  
konané dne 16. 12. 2014 od 09:00 hodin do 11:05 hodin 

v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
Usnesení č. 1/70R/2014 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 70. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
                                         

1. Jana Szántó 
2. Jaroslava  Komínka 

 
 
Usnesení č. 2/70R/2014 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 70. schůze Rady Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 2016. 
 
 
 
Usnesení č. 3/70R/2014 
Tisková oprava usnesení Rady Ústeckého kraje č. 164/68R/2014 ze dne 26. 11. 2014 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s c h v a l u j e  
tiskovou opravu usnesení Rady Ústeckého kraje 164/68R/2014 ze dne 26. 11. 2014 v části A) 
2) tak, že přílohu č. 2 tohoto materiálu  nahrazuje upravenou přílohou č.  2  tohoto materiálu 

 
 
Usnesení č. 4/70R/2014 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z IV. volebního období 
2012 – 2016 

1. Usnesení č. 70/30R/2013 Nakládání s majetkem 
2. Usnesení č. 33/44R/2014 C-02 Zvýšení příspěvku zřizovatele a stanovení účelové investiční 

dotace pro rok 2014 – Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, 
příspěvková organizace 

mojziskova.a
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.



2 
 

3. Usnesení č. 33/44R/2014 C-03 Zvýšení příspěvku zřizovatele a stanovení účelové investiční 
dotace pro rok 2014 – Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, 
příspěvková organizace 

4. Usnesení č. 33/56R/2014 B-02 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2014 – 
Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace 

5. Usnesení č. 17/57R/2014 Projekt na podporu škol zařazených v „Síti škol podporujících 
zdraví“ v Ústeckém kraji 

6. Usnesení č. 42/59R/2014 B-02 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2014 – 
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická 
škola, Chomutov, příspěvková organizace  

7. Usnesení č. 44/59R/2014 B-02 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2014 – 
Školní statek, Roudnice nad Labem, Vědomice 37, příspěvková organizace  

8. Usnesení č. 51/59R/2014 C-01 Využití Statku Kadaň – Jezerka pro výchovně vzdělávací 
účely středních škol Ústeckého kraje  

9. Usnesení č. 124/59R/2014 Nakládání s majetkem  
10. Usnesení č. 160/59R/2014 Nakládání s majetkem  
11. Usnesení č. 455/59R/2014 C-02 Výsledky veřejnosprávní kontroly u příspěvkové 

organizace Ústav sociální péče Lobendava, příspěvková organizace 
12. Usnesení č. 30/62R/2014 B-02 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2014 – 

Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace 

13. Usnesení č. 31/62R/2014 B-02 Stanovení účelové investiční dotace pro rok 2014 – 
Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace 

14. Usnesení č. 52/62R/2014 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Most Šébr přes Stožecké sedlo“ formou otevřeného řízení 

15. Usnesení č. 17/64R/2014 Tarif „Dopravy Ústeckého kraje“  
16. Usnesení č. 20/65R/2014 Vyhodnocení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na 

služby s názvem „Výsadba zelených clon v SPZ Triangle“ zadávané formou otevřeného 
řízení  

17. Usnesení č. 27/65R/2014 Stipendijní program Ústeckého kraje – 8. ročník 2011/2012 – 
odklad plnění Závazku ze Smluv o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje 

18. Usnesení č. 28/65R/2014 Projekt na podporu škol zařazených v „Síti škol podporujících 
zdraví“ v Ústeckém kraji – dodatek ke smlouvě 

19. Usnesení č. 29/65R/2014 „DOBRÁ ŠKOLA Ústeckého kraje“ 
20. Usnesení č. 30/65R/2014 Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji 

„Příspěvek na dojíždění“ 
21. Usnesení č. 31/65R/2014 Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji 

„Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných oborech vzdělání“ 
22. Usnesení č. 32/65R/2014 Program Mimoškolní výchova žáků zaměřená na jejich všestranný 

rozvoj Ústeckého kraje PAŽIT 
23. Usnesení č. 33/65R/2014 B-02 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2014 – 

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 
2788, příspěvková organizace 

24. Usnesení č. 34/65R/2014 B-02 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2014 – 
Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická 
škola, Chomutov, příspěvková organizace 

25. Usnesení č. 35/65R/2014 B-02 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2014 – 
Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace 

26. Usnesení č. 40/65R/2014 D-01 Krajská a okresní kola soutěží vyhlášených Ministerstvem 
školství, mládeže a tělovýchovy ČR – rozdělení rezervy 



3 
 

27. Usnesení č. 46/65R/2014 G-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky 
s názvem „Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov IV“ 
zadávané formou otevřeného řízení  

28. Usnesení č. 55/65R/2014 Projednání nových investičních záměrů odborů SMT, KP, SV, ZD 
a DS na rok 2015 a další s investičními výdaji nad 5 mil. Kč 

29. Usnesení č. 104/65R/2014 Nakládání s majetkem  
30. Usnesení č. 171/65R/2014 Změna účelu čerpání nedočerpaného účelového příspěvku na 

provoz pro příspěvkovou organizaci Oblastní muzeum v Litoměřicích pro rok 2014 
31. Usnesení č. 174/65R/2014 B-01 Výsledky veřejnosprávní kontroly u příspěvkové 

organizace – Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 
32. Usnesení č. 176/65R/2014 D-01 Dotační program Podpora sociálních služeb a aktivit 

zaměřených na podporu rodiny 2015 – vyhodnocení 
33. Usnesení č. 4/67R/2014 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje ( JID 

147368/2014/KUUK, JID 148463/2014/KUUK, JID 152986/2014/KUUK ) 
34. Usnesení č. 11/67R/2014 Návrh na přímé zadání veřejné zakázky na služby s názvem 

„Servisní podpora EKIS KÚÚK“ 
35. Usnesení č. 15/67R/2014 SPZ Triangle – personální záležitosti 
36. Usnesení č. 17/67R/2014 Udělení souhlasu s realizací investiční akce zařazené do státního 

rozpočtu kapitoly Ministerstva zdravotnictví ČR – Krajská zdravotní, a.s. 
37. Usnesení č. 24/67R/2014 Vnitřní platový předpis pro školy a školská zařízení zřizované 

Ústeckým krajem 
38. Usnesení č. 31/67R/2014 B-01 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2014 – 

Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace 
39. Usnesení č. 32/67R/2014 B-01 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2014 – 

Střední škola technická, Most, příspěvková organizace 
40. Usnesení č. 32/67R/2014 B-02 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2014 – 

Střední škola technická, Most, příspěvková organizace 
41. Usnesení č. 33/67R/2014 Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2014 – 

Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace 

42. Usnesení č. 34/67R/2014 B-01 Stanovení účelové investiční dotace pro rok 2014 – Hotelová 
škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, 
příspěvková organizace 

43. Usnesení č. 35/67R/2014 B-01 Stanovení účelové investiční dotace pro rok 2014 – Střední 
odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, 
příspěvková organizace 

44. Usnesení č. 36/67R/2014 Převod části prostředků rezervního fondu k posílení investičního 
fondu – Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 
Libverda, příspěvková organizace 

45. Usnesení č. 37/67R/2014 Převod části prostředků rezervního fondu k posílení investičního 
fondu – Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace 

46. Usnesení č. 44/67R/2014 Prominutí odvodu penále za porušení rozpočtové kázně 
47. Usnesení č. 49/67R/2014 D-01 Zadávací řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 

„Modernizace výuky technických a stavebních oborů. Zateplení objektu stravovny a 
společenské části“ zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění 

48. Usnesení č. 50/67R/2014 B-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce s názvem „REKO areálu ZZS ÚK, p.o., ul. Ovocná 827, Děčín“ 
dodatečné stavební práce 

49. Usnesení č. 52/67R/2014 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Modernizace dílen v Mlýnské ulici –Hydraulická ruka“ zadávané formou 
otevřeného řízení 



4 
 

50. Usnesení č. 52/67R/2014 G-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky 
s názvem „Modernizace dílen v Mlýnské ulici –Hydraulická ruka“ zadávané formou 
otevřeného řízení 

51. Usnesení č. 137/67R/2014 Nakládání s majetkem 
52. Usnesení č. 138/67R/2014 Nakládání s majetkem 
53. Usnesení č. 145/67R/2014 Změna platového výměru ředitele Správy a údržby silnic 

Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 
54. Usnesení č. 150/67R/2014 Převod části prostředků rezervního fondu k posílení investičního 

fondu pro Severočeskou vědeckou knihovnu v Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci pro 
rok 2014 

55. Usnesení č. 153/67R/2014 Projekt „Katalogový průvodce po stálé expozici Odkaz minulého 
života Krušnohorců“ 

56. Usnesení č. 156/67R/2014 B-01 Změna závazných ukazatelů u příspěvkové organizace 
Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o. 

57. Usnesení č. 156/67R/2014 B-02 Změna závazných ukazatelů u příspěvkové organizace 
Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o. 

58. Usnesení č. 159/67R/2014 Stanovení platů ředitelům příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje v oblasti sociální 

59. Usnesení č. 168/67R/2014 Smlouva o převodu práv k ochranným známkám 
60. Usnesení č. 10/68R/2014 SPZ Triangle – personální záležitosti  
61. Usnesení č. 23/68R/2014 B-01 Aktualizace odpisových plánů a odvodů z investičních fondů 

příspěvkových organizací v oblasti školství k 31. 10. 2014  
 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 36/52R/2014 Záměr změny zabezpečení poskytování zdravotní péče z nemocnic 

následné péče na akciovou společnost Krajská zdravotní, a.s. na 31.12.2014 
2. Usnesení č. 51/59R/2014 C-02 Využití Statku Kadaň – Jezerka pro výchovně vzdělávací 

účely středních škol Ústeckého kraje na 31.01.2015 
3. Usnesení č. 69/59R/2014 D-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky 

s názvem „Modernizace výuky technických a stavebních oborů. Zateplení objektu stravovny 
a společenské části III“ zadávané formou otevřeného řízení na 31.01.2015 

4. Usnesení č. 443/59R/2014 C-02 Projednání záměru turistických železničních linek v 
Ústeckém kraji na 30.04.2015 

5. Usnesení č. 47/62R/2014 J-02 Změna usnesení č. 69/59R/2014 a 70/59R/2014 ze dne 20. 8. 
2014 s názvem Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Modernizace výuky technických a stavebních oborů. Zateplení objektu stravovny a 
společenské části IV-kuchyň“ formou otevřeného řízení a Zahájení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace výuky technických a stavebních oborů. 
Zateplení objektu stravovny a společenské části IV-kovo, elektro a autoobory“ formou 
jednacího řízení bez uveřejnění na 31.01.2015 

6. Usnesení č. 15/65R/2014 Záměr zrušení příspěvkové organizace Ústeckého kraje - Krajské 
nemocnice, příspěvková organizace na 31.12.2014 
 

 
Usnesení č. 5/70R/2014 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 167874/2014/KUUK)  
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
1 .  STOP devastaci volné krajiny Ústeckého kraje! - PETICE  



5 
 

2 .  Stanovisko k posuzování vlivů na ŽP podle z.č. 100/2001 Sb.  (JID 167874/2014/KUUK) 
 

B )  u k l á d á   
         Ing. Monice Zeman, MBA, zástupci ředitele Krajského úřadu Ústeckého kraje pro výkon 

přenesené působnosti,  
1. odpovědět na dopis STOP devastaci volné krajiny Ústeckého kraje! – PETICE  
2. informovat starostu obce Nová Ves v Horách o legislativních možnostech Rady Ústeckého 

kraje v procesu posuzování dle zákona 100/2001 Sb. 
         Termín: 31. 12. 2014 
 
 
Usnesení č. 6/70R/2014 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s.    
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í   

s přítomností  MUDr. Jana Schramla, Ph.D., Krajská zdravotní a.s. na zasedání Rady 
Ústeckého kraje 

 
  
Usnesení č. 7/70R/2014 
Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s.    
Rada Ústeckého kraje po projednání  

r o z h o d u j e  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle ust. § 12 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a 
družstvech (zákon o obchodních korporacích) ve věci jediného akcionáře v působnosti valné 
hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 
3316/12A, PSČ 401 13, IČ: 25488627 takto: 

schvaluje v souladu s čl. 11 odst. 3 písm. jj) stanov společnosti dle ust. § 156, odst. 5 zákona 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, odůvodnění významné 
veřejné zakázky s názvem „Obnova přístrojového vybavení robotické chirurgie“ formou 
jednacího řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 4 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
Usnesení č. 8/70R/2014 
Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s t a n o v í  
v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a 
nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách 
a správě, ve znění pozdějších předpisů, plat dle přílohy předloženého materiálu: 

1) paní PhDr. Miladě Šilhové, ředitelce Kojeneckých ústavů Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace (platový výměr č. 4255/2014), s účinností od 1. 1. 2015 

2) Ing. Ladislavu Henlínovi, řediteli Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové 
organizace (platový výměr č. 4256/2014), s účinností od 1. 1. 2015 



6 
 

3) panu MUDr. Jaroslavu Műllnerovi, řediteli Nemocnice následné péče Ryjice, 
příspěvkové organizace (platový výměr č. 4285/2014), s účinností od 1. 1. 2015  

4) panu MUDr. Leo Rychlému, řediteli Nemocnice následné péče Most, příspěvková 
organizace (platový výměr č. 4286 /2014), s účinností od 1. 1. 2015 

5) MUDr. Ilju Deylovi, řediteli Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace (platový výměr č. 4287/2014), s účinností od 1. 1. 2015  

za předpokladu že novela nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, bude do 31. 12. 2014 
zveřejněna ve sbírce zákonů. 

B )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré potřebné úkony dle 
usnesení v části A) 

         Termín: 15. 1. 2015 
 
 
Usnesení č. 9/70R/2014 
Informace o možnostech zřízení Evropského domu v Ústeckém kraji   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í    

informaci o možnostech zřízení Evropského domu v Ústeckém kraji, 
 
B )  u k l á d á  

1. Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
zajistit koordinaci činností souvisejících s možností budoucí účasti ÚK v 
projektu Ministerstva  pro místní rozvoj na zřízení Evropského domu. 
Termín: 31. 12. 2015 
  

2. Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, 
a) znovu prověřit využití krajských budov  
b) dále jednat o možnostech pořízení vhodného objektu pro možné budoucí zřízení 

Evropského domu  
c) předložit Radě Ústeckého kraje  ekonomickou rozvahu s uvedením nákladů na zřízení 

a provoz Evropského domu a výnosů z nájemného 
                Termín:  31. 7. 2015 

 
 
Usnesení č. 10/70R/2014 
Souhlas se zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Realizace 
energeticky úsporných opatření objektů SŠT v Mostě – odstranění azbestu“ formou jednacího 
řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í   
1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na nové stavební práce na odstranění 

azbestu, zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění podle § 21 odst. 1 písm. d) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) a § 23 
odst. 7 písm. b) zákona, s využitím opčního práva dle § 99 zákona vyhrazeného v původní 
veřejné zakázce na stavební práce a o odeslání výzvy k jednání dodavateli  AMP 



7 
 

Chomutov a.s., Pražská 720, 430 01 Chomutov, IČO: 25402188, se kterým byla uzavřena 
původní smlouva o dílo  

2 .  o pověření hodnotící komise jednáním v rámci jednacího řízení bez uveřejnění a plněním 
funkce komise pro otevírání obálek s nabídkami podle ustanovení § 71 odst. 3 zákona  

3. se jmenováním členů hodnotící komise a jejich náhradníků podle § 74 odst. 1 zákona  
4. s pověřením Ing. Františka Končela, vedoucího odboru investičního, podle § 151 zákona 

zastupováním zadavatele v zadávacím řízení. 
5. s určením pracovníků oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátorů 

této veřejné zakázky jako osob, které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví 
podrobnější podmínky týkající se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky 
při zadávání veřejných zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele 
oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací 
dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této 
veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
Usnesení č. 11/70R/2014 
Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 15/2014   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

p r o v á d í  
A) dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, rozpočtové opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o                             
219 677 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 13 917 201 tis. Kč: 

 
1) zvýšení o částku 39 101 tis. Kč 

financování 
splátka jistiny úvěrového rámce 2012 - 2015 – snížení o částku 39 101 tis. Kč  
 
kapitálové výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku             
 39 101 tis. Kč – financování připravovaných 
 projektů 

2) zvýšení o částku 104 560 tis. Kč 
příjmy 
daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti a funkčních požitků – zvýšení o částku 
 18 600 tis. Kč 
daň z příjmů fyzických osob ze samostatné výdělečné činnosti – zvýšení o částku                
 1 000 tis. Kč 
daň z přidané hodnoty – zvýšení o částku 84 960 tis. Kč 
 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 104 560 tis. Kč – centrální rezerva 

 
3) snížení o částku 1 013 tis. Kč 

příjmy 
příjmy z poskytování služeb a výrobků – snížení o částku 1 120 tis. Kč – energie 
 příspěvkových organizací: 
 oblast školství, mládeže a tělovýchovy – 100 tis. Kč 
 oblast sociálních věcí – 530 tis. Kč 
 oblast zdravotnictví – 190 tis. Kč 
 oblast dopravy a silničního hospodářství – 300 tis. Kč 



8 
 

příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí – zvýšení o částku 2 tis. Kč – 
 příjmy za užívání inspekčních pokojů  
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 110 tis. Kč – úhrady 

zaměstnanců a nájemníků za rok 2013 
mylné platby – snížení o částku 6 tis. Kč – platba Úřadu městského obvodu Neštěmice 
splátky půjček prostředků od obyvatelstva – zvýšení o částku 1 tis. Kč – splátka půjčky 
 z Fondu zaměstnavatele 
běžné výdaje 
odbor kanceláře ředitele – snížení o částku 1 013 tis. Kč: 
 plyn pro příspěvkové organizace – snížení o částku 2 tis. Kč 
 elektrická energie pro příspěvkové organizace – snížení o částku 1 012 tis. Kč 
 Fond zaměstnavatele – rezerva - zvýšení o částku 1 tis. Kč 

 
 

4) zvýšení o částku 5 171 tis. Kč  
příjmy 
odvody příspěvkových organizací – zvýšení o částku 5 171 tis. Kč: 

 odbor majetkový – zvýšení o částku 329 tis. Kč 
 odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 42 tis. Kč 
 odbor zdravotnictví – zvýšení o částku 4 800 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 24 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor majetkový – zvýšení o částku 329 tis. Kč – příspěvek zřizovatele na provoz pro 
 Krajskou majetkovou, příspěvkovou 
 organizaci 
odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 18 tis. Kč – příspěvek zřizovatele na provoz za 

podmínky schválení zvýšení závazného 
ukazatele Radou Ústeckého kraje pro: 

 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace –            
10 tis. Kč 

 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace – 8 tis. Kč  
kapitálové výdaje 
odbor investiční, oblast zdravotnictví – zvýšení o částku 4 800 tis. Kč – rekonstrukce 
 areálu Zdravotnické záchranné služby 
 Ústeckého kraje, příspěvkové organizace – 
 objekt – za podmínky schválení zvýšení 
 závazného ukazatele Radou Ústeckého kraje 

 
5) zvýšení o částku 12 tis. Kč 

příjmy 
sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 12 tis. Kč – příjem od 
 JUROS, s. r. o. 
běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – UZ 127 – zvýšení o částku 
 12 tis. Kč – Operační program Životního 
 prostředí – Záchrana endemického krasce 
 - služby 

 
6) zvýšení o částku 1 331 tis. Kč 

příjmy 
příjmy z úroků – zvýšení o částku 1 413 tis. Kč  



9 
 

 ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 132 tis. Kč: 
 vratka dotace v rámci projektu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji –              

118 tis. Kč 
 vratka od Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvkové organizace – 14 tis. Kč 

příjmy z prodeje pokutových bloků – snížení o částku 214 tis. Kč 
 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 1 331 tis. Kč – centrální rezerva 

 
 

7) snížení o částku 600 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční dary – UZ 48 – snížení o částku 600 tis. Kč – příjem peněžitého daru 
 od Spolku pro chemickou a hutní výrobu 
běžné výdaje 
odbor kanceláře hejtmana – UZ 48 – snížení o částku 600 tis. Kč – finanční podpora 
 organizacím 

 
8) zvýšení o částku 181 tis. Kč 

příjmy 
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 181 tis. Kč  
 
běžné výdaje 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 84 tis. Kč – opravy a údržba 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 90 tis. Kč – pojistné plnění 
pro  příspěvkové organizace:  
 Gymnázium, Teplice, příspěvková organizace – 59 tis. Kč 
 Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace – 31 tis. Kč 
odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 7 tis. Kč – pojistné plnění pro Domovy pro 
 osoby se zdravotním postižením 
 Brtníky, příspěvkovou organizaci  

 
9) zvýšení o částku 35 tis. Kč 

příjmy 
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 35 tis. Kč: 
 dobropis za letenku od společnosti Asiana, s. r. o. – 30 tis. Kč 
 příjmy od zastupitelů za ztráty služebních karet – 3 tis. Kč 
 vratka od společnosti Alza. cz, a. s. v rámci reklamace externího disku pro 

krizové oddělení – 2 tis. Kč 
 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 707 tis. Kč – centrální rezerva 
 
kapitálové výdaje 
odbor kanceláře hejtmana – snížení o částku 672 tis. Kč – vybavení pracoviště   

krizového řízení 
 

10) zvýšení o částku 2 016 tis. Kč 
příjmy 
příjmy z prodeje pozemků – UZ 53 – zvýšení o částku 2 016 tis. Kč 
 



10 
 

běžné výdaje 
odbor ekonomický – UZ 53 – zvýšení o částku 236 tis. Kč – PZ Triangle – daň z přidané 
 hodnoty 
kapitálové výdaje 
odbor investiční, oblast průmyslové zóny Triangle – UZ 53 – zvýšení o částku                  
 1 780 tis. Kč – PZ Triangle – 
 likvidace splaškových vod 

 
11) zvýšení o částku 3 712 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – snížení o částku 2 911 tis. Kč: 
 UZ 165 – snížení o částku 492 tis. Kč – dotace od Sächsische AufbauBank – 

 Förderbank 
 UZ 179 – snížení o částku 1 342 tis. Kč – dotace od Landeshauptkasse 

 Thueringen  
 UZ 17 007 – zvýšení o částku 42 tis. Kč – dotace od Ministerstva pro místní 

 rozvoj ČR 
 UZ 90 001 – snížení o částku 155 tis. Kč – dotace ze Státního fondu životního 

 prostředí 
 dotace od Sächsische AufbauBank – Förderbank – snížení o částku 167 tis. Kč 
 dotace od lead partnera projektu Institute for Structural Policy and Economic 

Development, Saxony-Anhalt - snížení o částku 792 tis. Kč 
 dotace od Euroregionu Krušnohoří – snížení o částku 5 tis. Kč  

přijaté investiční transfery – UZ 84 505 – zvýšení o částku 6 623 tis. Kč – dotace od 
 Regionální rady regionu soudržnosti 
 Severozápad  
kapitálové výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku            
 3 712 tis. Kč – financování připravovaných projektů 

 
12) zvýšení o částku 52 071 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 52 046 tis. Kč: 
 UZ 17 007 – zvýšení o částku 9 tis. Kč – dotace z Ministerstva pro místní rozvoj 

 ČR 
 dotace z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR – zvýšení o částku            

52 037 tis. Kč: 
 UZ 33 019 – zvýšení o částku 3 268 tis. Kč 
 UZ 33 042 – zvýšení o částku 96 tis. Kč 
 UZ 33 155 – snížení o částku 23 510 tis. Kč 
 UZ 33 353 – zvýšení o částku 72 183 tis. Kč 

přijaté investiční transfery – UZ 17 883 – zvýšení o částku 25 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva pro místní rozvoj ČR 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 52 046 tis. Kč – účelová 
 dotace pro příspěvkové organizace: 
 UZ 17 007 – zvýšení o částku 9 tis. Kč – realizace projektu „AQUAMUNDI“ 

 v rámci Operačního programu přeshraniční spolupráce Česká 
 republika-Svobodný stát Sasko 2007-2013 pro Gymnázium 
 Teplice, příspěvkovou organizaci 

 UZ 33 019 – zvýšení o částku 3 268 tis. Kč – realizace projektu „Inovace a 
 modernizace praktického vyučování“ v rámci Operačního 



11 
 

 programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost pro Vyšší 
 odbornou školu ekonomickou, sociální a zdravotnickou, Obchodní 
 akademii, Střední pedagogickou školu a Střední zdravotnickou 
 školu, Most, příspěvkovou organizaci  

 UZ 33 042 – zvýšení o částku 96 tis. Kč – Další vzdělávání učitelů odborných 
 předmětů a praktického vyučování v prostředí reálné praxe v roce 
 2014 pro Střední školu technickou, Most, příspěvkovou organizaci 

 UZ 33 155 –  snížení o částku 23 510 tis. Kč – přímé náklady – soukromé školy 
 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

 UZ 33 353 – zvýšení o částku 72 183 tis. Kč – přímé náklady krajských              
 (14 854 tis. Kč) a obecních škol (57 329 tis. Kč) dle přílohy č. 3 
 předloženého materiálu 

 
kapitálové výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 17 883 – zvýšení o částku 25 tis. Kč – 
 realizace projektu „AQUAMUNDI“ v rámci 
 Operačního programu přeshraniční 
spolupráce  Česká republika-Svobodný stát Sasko 2007-
 2013 pro Gymnázium Teplice, příspěvkovou 
 organizaci 
 

13) zvýšení o částku 22 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 34 013 – zvýšení o částku 22 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva kultury ČR 
 
běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – UZ 34 013 – zvýšení o částku 22 tis. Kč – účelová 

neinvestiční dotace v rámci programu Integrovaný 
systém ochrany movitého kulturního dědictví 
v části D – preventivní ochrana před nepříznivými 
vlivy prostředí pro Oblastní muzeum v Chomutově, 
příspěvkovou organizaci 

 
14) zvýšení o částku 12 278 tis. Kč 

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 12 278 tis. Kč – dotace z Ministerstva 
 práce a sociálních věcí ČR: 
 UZ 13 233 – zvýšení o částku 3 278 tis. Kč  
 UZ 13 307 – zvýšení o částku 9 000 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 12 278 tis. Kč: 
 UZ 13 233 – zvýšení o částku 3 278 tis. Kč – neinvestiční transfer v rámci 

 Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost na realizaci
 projektů: 

 „QUALITAS PRO PRAXIS“ – ostatní služby – zvýšení o 
částku 726 tis. Kč 

 „Podpora integrace romské komunity v Ústeckém kraji 2“ – 
zvýšení o částku 2 552 tis. Kč: 
- ostatní služby – 2 548 tis. Kč 
- cestovné – 4 tis. Kč 



12 
 

 UZ 13 307 – zvýšení o částku 9 000 tis. Kč – zajištění výplaty státního 
 příspěvku pro zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc  na 
 období říjen až listopad roku 2014: 

 Fond ohrožených dětí, o. s., Praha – 5 500 tis. Kč 
 Dětský domov a Školní jídelna, Most, příspěvková organizace 

– 1 100 tis. Kč 
 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace –      

1 000 tis. Kč 
 Élie, o. s., Chomutov – 1 000 tis. Kč 
 Dětský domov a Školní jídelna, Truhlářova, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace – 400 tis. Kč 
 
 

15) zvýšení o částku 800 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 29 009 – zvýšení o částku 124 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva zemědělství ČR 
přijaté investiční transfery – UZ 29 517 – zvýšení o částku 676 tis. Kč – dotace 
 z Ministerstva zemědělství ČR 
běžné výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – UZ 29 009 – zvýšení o částku 124 tis. Kč - 
 meliorace a hrazení bystřin v lesích podle 
 § 35 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích - 
 akce Falcká strž 
kapitálové výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – UZ 29 517 – zvýšení o částku 676 tis. Kč – 
 meliorace a hrazení bystřin v lesích podle                             
 § 35 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích – 
 akce: 
 Falcká strž – 176 tis. Kč 
 Lužnice – Kalek – 500 tis. Kč 

  

B) dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtové opatření - přesun finančních prostředků při zachování 
celkového objemu příjmů a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 13 917 201 tis. Kč: 

 
1)  přesun ve výši 8 982 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor majetkový – snížení o částku 8 982 tis. Kč: 
 pojištění majetku Ústeckého kraje a příspěvkových organizací – 4 312 tis. Kč 
 nájemné – pozemky pod budovanými silnicemi II. a III. tříd – obchvaty –            

2 700 tis. Kč 
 nájemné – pozemky pod cyklostezkami a ostatní pozemky – 1 160 tis. Kč 
 poplatky – 810 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 8 982 tis. Kč – centrální rezerva 

 
2)  přesun ve výši 5 619 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – snížení o částku 2 716 tis. Kč: 



13 
 

 měření persistentních organických polutantů a kontrolní měření emisí –              
800 tis. Kč 

 posudky, analýzy a technická zhodnocení – 403 tis. Kč 
 průzkumy na významných přírodních lokalitách Ústeckého kraje – 399 tis. Kč 
 péče o zvláště chráněná území a přírodní parky Ústeckého kraje – 300 tis. Kč 
 odpadová informační kampaň, rozvoj ekologické výchovy – 225 tis. Kč 
 smluvní ochrana ohrožených biotopů – 210 tis. Kč 
 likvidace prošlých léčiv – 200 tis. Kč 
 posudky podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí – 

179 tis. Kč 
 

kapitálové výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – snížení o částku 2 903 tis. Kč: 
 studie invazních rostlin v Ústeckém kraji – 1 000 tis. Kč 
 aktualizace projektu obnovy lesa v imisní oblasti Krušných hor – 967 tis. Kč 
 Komplexní řešení likvidace odpadních průmyslových vod v PZ Triangle –              

936 tis. Kč 
 

běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 5 619 tis. Kč – centrální rezerva 

 
3)  přesun ve výši 1 349 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje – snížení o částku 1 349 tis. Kč – služby  
odbor ekonomický – zvýšení o částku 1 349 tis. Kč – centrální rezerva 

 
4)  přesun ve výši 890 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor kanceláře ředitele – snížení o částku 890 tis. Kč: 
 elektrická energie – 370 tis. Kč 
 dálkově dodávané tepelné energie – 160 tis. Kč 
 voda – 150 tis. Kč 
 ostatní platby za provedené práce – 130 tis. Kč 
 odstupné – 80 tis. Kč 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 890 tis. Kč – centrální rezerva 
 
 

C) dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtové opatření – snížení rozpočtu Ústeckého kraje o                  
1 256 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 13 915 945 tis. Kč: 
 

 

 
 

1) zvýšení o částku 13 tis. Kč  
příjmy 
příjmy z poskytování služeb a výrobků – UZ 53 – zvýšení o částku 13 tis. Kč – PZ 
 Triangle – rezervační poplatek 

kapitálové výdaje 



14 
 

odbor investiční, oblast průmyslové zóny Triangle – UZ 53 – zvýšení o částku 13 tis. Kč 
 – PZ Triangle – likvidace splaškových vod 

 
2) zvýšení o částku 17 tis. Kč  

příjmy 
správní poplatky – zvýšení o částku 3 tis. Kč – nostrifikace 
ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 14 tis. Kč – vratka v rámci programu 
 Stipendia pro vysokoškoláky   

běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 400 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – snížení o částku 383 tis. Kč – příspěvek 
 zřizovatele na provoz pro Školní statek, 
 Roudnice nad Labem – Vědomice, 
 příspěvkovou organizaci 

 
3) zvýšení o částku 338 tis. Kč  

příjmy 
příjmy v rámci pokut od poskytovatelů sociálních služeb, kteří se dopustili správního 
deliktu dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách – zvýšení o částku 7 tis. Kč: 
 sankční platby přijaté od jiných subjektů – 1 tis. Kč  
  přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – 6 tis. Kč 

 ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 331 tis. Kč – vratky investičních  
  účelových dotací od příspěvkových organizací 

 

běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 808 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor sociálních věcí – snížení o částku 470 tis. Kč: 
 UZ 98 – Podpora sociálních služeb a aktivit pro podporu rodiny – 370 tis. Kč 
 náhradní rodinná péče – služby – 50 tis. Kč  
 odborná podpora a supervize – 50 tis. Kč 

 
  

4) snížení o částku 1 700 tis. Kč  
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – snížení o částku 1 700 tis. Kč:  
 zvýšení o částku 184 tis. Kč - dotace od City of Venice  
 UZ 17 007 – zvýšení o částku 163 tis. Kč – dotace od Ministerstva pro místní 

 rozvoj ČR  
 UZ 173 – zvýšení o částku 53 tis. Kč – dotace od Sächsische AufbauBank – 

 Förderbank 
 UZ 182 – snížení o částku 2 383 tis. Kč – dotace od Sächsische AufbauBank – 

 Förderbank 
 UZ 183 – zvýšení o částku 283 tis. Kč – dotace od Thuringian Ministry for 

 Building 
 

běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku 53 tis. Kč 
 – platba partnerovi projektu městu Oelsnitz v rámci 
 programu Cíl 3 na realizaci projektu „VODAMIN“ 

kapitálové výdaje 



15 
 

odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – snížení o částku                   
 1 753 tis. Kč – financování připravovaných projektů 

 
5) zvýšení o částku 76 tis. Kč  

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 34 013 – zvýšení o částku 76 tis. Kč – dotace od 
 Ministerstva kultury ČR 

běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – UZ 34 013 – zvýšení o částku 76 tis. Kč – 
 Integrovaný systém ochrany movitého 
 kulturního dědictví v části D – 
 preventivní ochrana před nepříznivými 
 vlivy prostředí pro příspěvkové 
 organizace: 
 Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace - vybavení depozitářů a 

stálých expozic – 41 tis. Kč 
 Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace – náročné restaurování 

sbírkových předmětů – 35 tis. Kč 
 

D) dle § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtové opatření - přesun finančních prostředků při zachování 
celkového objemu příjmů a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 13 915 945 tis. Kč: 

 
1) přesun ve výši 484 tis. Kč 

běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 484 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 342 tis. Kč – příspěvek 
 zřizovatele na provoz pro Střední odbornou 
 školu a Střední odborné učiliště, Roudnice 
 nad Labem, příspěvkovou organizaci        
kapitálové výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 142 tis. Kč -  příspěvek 
 zřizovatele na provoz pro Střední odbornou 
 školu a Střední odborné učiliště, Roudnice 
 nad Labem, příspěvkovou organizaci        
 

2) přesun ve výši 44 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – snížení o částku 44 tis. Kč: 
 strategie rozvoje Ústeckého kraje – 16 tis. Kč 
 konzultační, poradenské a právní služby – 16 tis. Kč 
 náhradní rodinná péče – služby – 5 tis. Kč 
 odborná podpora a supervize – 7 tis. Kč 

odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 44 tis. Kč: 
 pohoštění – 40 tis. Kč 
 ostatní osobní výdaje – 4 tis. Kč 

 
 
 
 
 



16 
 

Usnesení č. 12/70R/2014 
Rámcová smlouva o obchodování na finančních trzích s PPF bankou a.s.   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
dle ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Rámcové smlouvy o obchodování na finančním trhu s PPF bankou a.s., 
IČ: 47116129, se sídlem Evropská 2690/17, PSČ 160 41, podle přílohy č. 1 tohoto usnesení, 
 

B )  s v ě ř u j e   
dle ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, rozhodování o uzavření obchodu (transakce) ve smyslu Pověření  k  Rámcové 
smlouvě o obchodování na finančním trhu s PPF bankou a.s., Ing. Stanislavu Dostálovi, 
vedoucímu ekonomického odboru, nebo Ing. Pavle Šimákové, vedoucí oddělení účetnictví 
ekonomického odboru po předchozím souhlasu Ing. Ladislava Drlého, uvolněného člena Rady 
Ústeckého kraje.  

 
C )  u k l á d á  

Ing. Stanislavu Dostálovi, vedoucímu ekonomického odboru, 
        zajistit všechny kroky k uzavření upraveného znění Rámcové smlouvy o obchodování na  
        finančním trhu v souladu s bodem A) tohoto usnesení. 
        Termín: 20. 1. 2015 
 
 
 
Usnesení č. 13/70R/2014 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem„Sanace svahu v 
úseku silnice III/2501 Lišany - Postoloprty“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního 
řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „Sanace svahu v úseku silnice III/2501 Lišany - Postoloprty“. 
2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 

„Sanace svahu v úseku silnice III/2501 Lišany - Postoloprty“. 
3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „Sanace svahu v úseku silnice III/2501 Lišany - Postoloprty“. 

B )  r o z h o d u j e  
podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož nabídka 
byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a o přidělení této 
zakázky uchazeči EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, 440 01  Louny, IČO 
10442481 za podmínek uvedených v nabídce: 
- Celková nabídková cena bez DPH:                                                       5 479 800,00 Kč  
- Celková nabídková cena včetně DPH:                                                  6 630 558,00 Kč 
- Doba realizace v týdnech od předání staveniště:                                  7 týdnů 
- Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:         60 měsíců 

C) u k l á d á  
1.   Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu 

s vybraným uchazečem. 
      Termín: 28. 2. 2015 



17 
 

2.   Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu s vybraným 
uchazečem a další úkony související s tímto zadávacím řízením. 

              Termín: 28. 2. 2015 
 
 
Usnesení č. 14/70R/2014 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem„Sanace svahu v 
úseku silnice III/2511 u obce Nehasice“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení  
 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „Sanace svahu v úseku silnice III/2511 u obce Nehasice“. 
2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 

„Sanace svahu v úseku silnice III/2511 u obce Nehasice“. 
3. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „Sanace svahu v úseku silnice III/2511 u obce Nehasice“. 

B )  r o z h o d u j e  
podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož nabídka 
byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a o přidělení této 
zakázky uchazeči SaM silnice a mosty a. s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa, IČO 
25018094 za podmínek uvedených v nabídce: 
- Celková nabídková cena bez DPH:                                                       5 954 934,38 Kč  
- Celková nabídková cena včetně DPH:                                                  7 205 470,63 Kč 
- Doba realizace v týdnech od předání staveniště:                                  14 týdnů 
- Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:         36 měsíců 

C) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu 

s vybraným uchazečem. 
      Termín: 28. 2. 2015 
2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 

zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu s vybraným 
uchazečem a další úkony související s tímto zadávacím řízením. 

              Termín: 28. 2. 2015 
 
 
Usnesení č. 15/70R/2014 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „REKO komunikace 
Budyně n.O. – Koštice a most Břežany“ zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol z jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „REKO komunikace Budyně n.O. – Koštice a most Břežany - 
Provizorní přemostění Ohře u Břežan“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „REKO komunikace Budyně n.O. – Koštice a most Břežany - Provizorní 
přemostění Ohře u Břežan“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 



18 
 

3 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „REKO komunikace Budyně n.O. – Koštice a most Břežany - Provizorní 
přemostění Ohře u Břežan“, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

B) r o z h o d u j e   

podle ustanovení 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění 
(dále jen „zákon“) o zadání zakázky s názvem „REKO komunikace Budyně n.O. – Koštice a 
most Břežany - Provizorní přemostění Ohře u Břežan“ uchazeči EKOSTAVBY Louny s. r. o., 
Václava Majera 573, 440 01  Louny, IČ: 10442481 za těchto podmínek uvedených v nabídce: 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 13.990.400,03 

Nabídková cena v Kč včetně DPH: 16.928.384,04 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvu 

s vybraným uchazečem. 
     Termín: 31. 1. 2015 
2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 

úkony této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu s vybraným uchazečem. 
              Termín: 31. 1. 2015 
 
 
Usnesení č. 16/70R/2014 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace centra 
vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov V“ zadávané formou otevřeného řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov V“, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

2 .  Protokol o posouzení kvalifikace č. 1 na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem  
„Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov V“, dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu 

3 .  Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem  
„Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov V“, dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu 

4 .  Protokol o posouzení kvalifikace č. 3 na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem  
„Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov V“, dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu 

5 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Modernizace centra vzdělávání pro výstavbu, údržbu a provoz budov V“, dle přílohy č. 5 
předloženého materiálu 

B) r o z h o d u j e  

1. Podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném 
znění (dále jen „zákon“) o vyloučení uchazeče AD TECHNIK s.r.o. Sousedská č. p. 856, č. 
or. 9, 312 01 Plzeň, IČO: 26409062, jehož nabídka nesplnila požadavky zadavatele. 

2. Podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. a) zákona o zrušení zadávacího řízení na 1. část této 
veřejné zakázky, když nebyla na tuto část zakázky podána žádná nabídka. 

3. Podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. e) zákona o zrušení zadávacího řízení na 2. část této 
veřejné zakázky, jelikož byla podána pouze jedna nabídka. 



19 
 

4. Podle ustanovení § 84 odst. 1 písm. b) zákona o zrušení zadávacího řízení na 3. část této 
veřejné zakázky, když byli všichni dodavatelé na tuto část zakázky vyloučeni. 
 

C )  u k l á d á  
Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky související se zrušením zadávacího řízení. 

         Termín: 31. 12. 2014 
 
 
 
Usnesení č. 17/70R/2014 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Modernizace výuky 
technických a stavebních oborů. Zateplení objektu stravovny a společenské části“ zadávaného 
formou jednacího řízení bez uveřejnění   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol z jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Modernizace výuky technických a stavebních oborů. Zateplení 
objektu stravovny a společenské části“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Modernizace výuky technických a stavebních oborů. Zateplení objektu stravovny 
a společenské části“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

3 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Modernizace výuky technických a stavebních oborů. Zateplení objektu stravovny 
a společenské části“, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

B) r o z h o d u j e   

podle ustanovení 81 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění 
(dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož nabídka nebyla hodnocena 
dle § 79 odst. 6 zákona a o přidělení této zakázky uchazeči EUROMONT GROUP a.s., 
Velebudice 210, 434 01 Most, IČO: 63147165 za těchto podmínek uvedených v nabídce: 
 Celková nabídková cena bez DPH:        1 561 686,00 Kč 
 Celková nabídková cena včetně DPH:   1 889 640,06 Kč   
 Celková cena dle původní smlouvy: 7 996 572,40 Kč bez DPH,   9 675 852,70 Kč vč. DPH 
 Cena dodatku č. 1:                            8 663 290,40 Kč bez DPH, 10 482 581,48 Kč vč. DPH 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat dodatek č. 1 ke 

smlouvě s vybraným uchazečem na toto zadávacího řízení. 
     Termín: 31. 12. 2014 
2. Ing. Františku Končelovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné  

úkony této veřejné zakázky a připravit k uzavření dodatek č. 1 s vybraným uchazečem a 
další úkony související s tímto zadávacím řízením. 

              Termín: 31. 12. 2014  
 
 
Usnesení č. 18/70R/2014 
Dopravní obslužnost – mimořádné změny v autobusové dopravě   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



20 
 

A )  s o u h l a s í  
s úpravou časové chronometráže dotčených spojů linky 432 z důvodu avizovaného 
prodloužení částečné uzavírky silnice č. I/13 ul. Kamenická v Děčíně v úseku křiž. s ulicí 
Lipová a základní škola, v předpokládaném období od 1. 1. do 30. 6. 2015 v oblasti 
Děčínsko, s účinností úprav od 1. 1. 2015, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 
Semily; IČ 28360010; 

B )  r o z h o d u j e  
1) dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o uzavření dodatku ke Smlouvě o finanční spolupráci při zajišťování 
příměstské dopravy veřejnou linkovou osobní dopravou, s účinností úprav od 1. 1. 2015, 
Statutární město Most, Radniční 1/2, 434 69 Most; 

2) dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke Smlouvě o finanční spolupráci při zajišťování 
příměstské dopravy veřejnou linkovou osobní dopravou, s účinností úprav od 1. 1. 2015, 
Město Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov; 

              dle příloh č. 2 a 3 tohoto usnesení. 
 
 
 
 
Usnesení č. 19/70R/2014 
Tarif „Dopravy Ústeckého kraje“   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s c h v a l u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, Tarif „Dopravy Ústeckého kraje“ a Smluvní přepravní podmínky „Dopravy 
Ústeckého kraje“ dle přílohy 4 a 5 tohoto usnesení; 

B )  m ě n í  
přílohu č. 5 dodatků ke smlouvám o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v jednotlivých oblastech 
kraje, které tvoří přílohy 18 - 30 usnesení č. 141/67R/2014 ze dne 12. 11. 2014 (pro oblasti 
Děčínsko, Dolní Poohří, Chomutovsko, Kadaň-Žatec, Litoměřicko, Litvínov - Bílina, 
Lovosice - Louny, Mostecká pánev, Příměstská doprava Teplice, Šluknovsko, Teplicko, 
Ústecko, Vejprtsko) a příloh 22 a 23 usnesení č. 62/69R/2014 ze dne 3. 12. 2014 (pro oblasti 
Lounsko-západ a Podbořansko), Tarif a přepravní podmínky, dle přílohy 6 tohoto usnesení.   

 
 
Usnesení č. 20/70R/2014 
Plná moc pro společnost Weil, Gotshal & Manges s.r.o. k řízení sp. zn. 9 A 144/2013 u Městského 
soudu v Praze   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o skutečnosti, že Městský soud v Praze vede pod sp. zn.: 9A 144/2013 řízení o 
žalobě společnosti DPÚK a.s., IČ: 254 97 961, se sídlem Praha 5, Lumiérů 181/41, PSČ 152 
00, proti rozhodnutí Ministerstva vnitra č.j. MV-88784-112/ODK-2008 ze dne 18. 6. 2013, 
kterým bylo rozhodnuto o žádosti společnosti DPÚK a.s. o zaplacení částky 68.101.827,- Kč s 
příslušenstvím z titulu úhrady prokazatelné ztráty údajně vzniklé v měsících leden 2006 – 
květen 2006. 

B )  z m o c ň u j e  



21 
 

JUDr. Karla Muzikáře, LL.M. (C.J.), advokáta, zapsaného v seznamu advokátů vedeném 
Českou advokátní komorou pod registračním číslem 8185, k zastupování Ústeckého kraje 
v rámci řízení dle bodu A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 tohoto materiálu; 

C )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, zabezpečit ve spolupráci s advokátní 
kanceláří Weil, Gotshal & Manges s.r.o. nezbytné úkony dle bodu B) tohoto usnesení. 

         Termín: ihned 
 
 
Usnesení č. 21/70R/2014 
Změna závazných ukazatelů Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace    
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
1. zvýšení závazného ukazatele - příspěvku zřizovatele na provoz pro rok 2014 pro Správu a 

údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace o 3 251 tis. Kč na celkový objem 
729 060 tis. Kč; 

2. zvýšení povinného odvodu z investičního fondu o 2 251 tis. Kč na částku 197 247 tis. Kč; 
3. úpravu odpisového plánu Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, 

na rok 2014 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu; 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, aktualizovat 
finanční tok příspěvku na provoz pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou 
organizaci. 

         Termín: 31. 12. 2014 
 
 
Usnesení č. 22/70R/2014 
Zvýšení závazného ukazatele - objem prostředků na platy u Oblastního muzea v Děčíně, 
příspěvkové organizace pro rok 2014   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
se zvýšením závazného ukazatele - objemu prostředků na platy pro rok 2014 ve výši           
40 tis. Kč z částky 6 470 tis. Kč na celkový objem 6 510 tis. Kč  pro Oblastní muzeum v 
Děčíně, příspěvkovou organizaci z důvodu změny nařízení vlády. 
                

B) u k l á d á 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 

         Termín: 31. 12. 2014 
 
 
Usnesení č. 23/70R/2014 
Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti kultury a památkové péče pro rok 2015   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s t a n o v í  
1. plat pro Ing. Aleše Brožka, ředitele Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad Labem, 

příspěvkové organizace (platový výměr č. 4273), 
2. plat pro Mgr. Milana Rosenkrance, ředitele Oblastního muzea v Děčíně, příspěvkové 

organizace (platový výměr č. 4274), 
3. plat pro Ing. Stanislava Děda, ředitele Oblastního muzea v Chomutově, příspěvkové 



22 
 

organizace (platový výměr č. 4275), 
4. plat pro PhDr. Jana Štíbra, ředitele Severočeské galerie výtvarného umění 

v Litoměřicích, příspěvkové organizace (platový výměr č. 4276), 

5. plat pro PhDr. Alenu Potůčkovou, ředitelku Galerie moderního umění v Roudnici nad 
Labem, příspěvkové organizace (platový výměr č. 4277), 

6. plat pro Mgr. Tomáše Wiesnera, ředitele Oblastního muzea v Litoměřicích, 
příspěvkové organizace (platový výměr č. 4278), 

7. plat pro PhDr. Alici Štefančíkovou, ředitelku Galerie Benedikta Rejta v Lounech, 
příspěvkové organizace (platový výměr č. 4279), 

8. plat pro PhDr. Jiřího Matyáše, ředitele Oblastního muzea v Lounech, příspěvkové 
organizace (platový výměr č. 4280), 

9. plat pro Mgr. Josefa Kabáta, ředitele Zámku Nový Hrad, příspěvkové organizace 
(platový výměr č. 4281), 

10. plat pro Petra Svobodu, ředitele Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvkové 
organizace (platový výměr č. 4282), 

11. plat pro Ing. Bohuslava Bočka, ředitele Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové 
organizace (platový výměr č. 4283), 

12. plat pro RNDr. Zdeňka Moravce Ph.D., ředitele Severočeské hvězdárny a planetária 
v Teplicích, příspěvkové organizace (platový výměr č. 4284).  

 
B)    u k l á d á 

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 

         Termín: 30. 1. 2015 
 
 
Usnesení č. 24/70R/2014 
Změna čerpání účelového příspěvku na velkou údržbu Regionálního muzea v Teplicích, 
příspěvkové organizace pro rok 2014   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) r o z h o d u j e 

o změně usnesení Rady ÚK č. 43/44R/2014 bod B) ze dne 9. 4. 2014 a povoluje změnu 
čerpání účelového příspěvku na velkou údržbu Regionálního muzea v Teplicích, 
příspěvkové organizace pro rok 2014 ve výši 200 tis. Kč, z toho na sanaci propadlých kleneb 
sklepů pod zámeckým parkem – 106 tis. Kč a na restaurátorské práce v prostoru plánované 
nové expozice na teplickém zámku – 94 tis. Kč 
s termínem vyúčtování do 30. 1. 2015 

B) u k l á d á 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 

        Termín: 31. 12. 2014 
 
 
Usnesení č. 25/70R/2014 
Změna závazných ukazatelů u příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální    
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se snížením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na 



23 
 

provoz pro rok 2014 o částku 62 tis. Kč (z částky poskytnuté usnesením RÚK 
č. 157/67R/2014 ze dne 12. 11. 2014 na zajištění přechodu na jednotný ekonomický systém) 
na celkový objem  17 357 tis. Kč pro Ústav sociální péče o tělesně postižené dospělé 
Snědovice, příspěvkovou organizaci, za podmínky vyrovnaného hospodaření, 

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se  zvýšením  závazného  ukazatele příspěvek zřizovatele – investiční 
účelová dotace pro rok 2014 o částku 62 tis. Kč na celkový objem 62 tis. Kč pro Ústav 
sociální péče o tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvkovou organizaci, na pořízení 
software jednotného ekonomického systému vč. implementace. Termín  vyúčtování do 30. 4. 
2015. 

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se snížením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na 
provoz pro rok 2014 o částku 85 tis. Kč (z částky poskytnuté usnesením RÚK 
č. 157/67R/2014 ze dne 12. 11. 2014 na zajištění přechodu na jednotný ekonomický systém) 
na celkový objem 23 406 tis. Kč pro Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvkovou 
organizaci, za podmínky vyrovnaného hospodaření, 

4. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – investiční 
účelová dotace pro rok 2014 o částku 85 tis. Kč na celkový objem 2 375 tis. Kč pro 
Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvkovou organizaci, software jednotného 
ekonomického systému vč. implementace. Termín  vyúčtování do 30. 4. 2015. 

5. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se snížením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele – příspěvek na 
provoz pro rok 2014 o částku 89 tis. Kč (z částky poskytnuté usnesením RÚK 
č. 157/67R/2014 ze dne 12. 11. 2014 na zajištění přechodu na jednotný ekonomický systém) 
na celkový objem 15 601 tis. Kč pro Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí 
nad Labem, za podmínky vyrovnaného hospodaření, 

6. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,  se zvýšením závazného ukazatele příspěvek zřizovatele -  investiční 
účelové dotace pro rok 2014 o částku 89 tis. Kč na celkový objem 1 239 tis. Kč pro Domovy 
pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci, 
na pořízení software jednotného ekonomického systému vč. implementace. Termín 
vyúčtování do 30. 4. 2015. 

 
 
 
Usnesení č. 26/70R/2014 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální (dary)   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s o u h l a s í  
1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, 
formou finančního daru od: 

- Římskokatolická farnost – děkanství Kadaň, Mírové nám. 84, 432 01 Kadaň, IČ: 47792647 
ve výši 10 tis. Kč na kulturní a sociální účely, z toho 5 tis. Kč pro uživatele Domova 
pro osoby se zdravotním postižením Kadaň, Dvořákova 1128 a 5 tis. Kč pro uživatele 



24 
 

Domova pro osoby se zdravotním postižením Kadaň, Březinova 1093, které jsou součástí 
příspěvkové organizace  

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace, 
formou finančního daru od: 

- KMP Bürotechnik, s.r.o., Čkyně 297, 384 81 Čkyně, IČ: 48200921 ve výši 42 812,- Kč 
na volnočasové aktivity klientů 

 
 
Usnesení č. 27/70R/2014 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA „Kadaň Prunéřov - Kadaň“ 
oznamovatele Správa železniční dopravní cesty, s.o., se sídlem Dlážděná 1003/7 110 00 Praha   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Elektrizace trati Kadaň Prunéřov - Kadaň“ 
oznamovatele Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a 
naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy. 

 
 
Usnesení č. 28/70R/2014 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu plánu péče o chráněnou krajinnou oblast 
České středohoří na období 2015 – 2024   
Rada Ústeckého kraje po projednání  

b e r e  n a  v ě d o m í   

A )  předložený návrh plánu péče o chráněnou krajinnou oblast České středohoří na období 
2015 – 2024 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu bez připomínek;  

B)  skutečnost, že plány péče nejsou pro fyzické ani právnické osoby závazné, pouze  upravují   
postup orgánu ochrany přírody při zajišťování ochrany zvláště chráněných území. 

 
 
Usnesení č. 29/70R/2014 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k návrhu plánu péče o národní přírodní památku 
Pravčická brána na období 2015 – 2026Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
a)   předložený návrh plánu péče o národní přírodní památku Pravčická brána na období 2015 –  

2026 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu bez připomínek;  

b)    skutečnost, že plány péče nejsou pro fyzické ani právnické osoby závazné, pouze upravují 
postup orgánu ochrany přírody při zajišťování ochrany zvláště chráněných území. 

 
 
 
 



25 
 

Usnesení č. 30/70R/2014 
Ukončení smluv 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
1)  Ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace z Programu pro rozvoj eko-agro 

oblastí v Ústeckém kraji, oblast podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí na 
období let 2014 až 2016 uzavřené pod číslem poskytovatele 14/SML0465. 

2) Ukončení smluv o poskytnutí příspěvku na obnovu, zajištění a výchovu lesních porostů 
z Programu pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích Ústeckého kraje na 
období 2014 až 2020 uzavřených pod č. 14/SML0925 a č. 14/SML0926. 

B )  u k l á d á  
 Ing. Radku Braumovi, vedoucímu odboru životního prostředí a zemědělství, zajistit 

 administraci ukončení smluv uzavřených pod číslem poskytovatele 14/SML0465, 
14/SML0925 a 14/SML0926.  

         Termín: 31. 12. 2014 
 
 
 
Usnesení č. 31/70R/2014 
Společný program na podporu výměny kotlů   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  s o u h l a s í  

se změnou příjemce podpory z 5. výzvy „Společného programu na podporu výměny kotlů“ v 
případě žádosti č. j. K/289/2014, z původního žadatele pana  na novou 
příjemkyni dotace paní Valburgu Kratochvílovou a zároveň se změnou typu kotle v případě 
žádosti č. j. K/289/2014, z původního typu kotle A - kotel na tuhá paliva emisní třídy 3 ČSN 
EN 303-5 s automatickým dávkováním paliva na kotel typu C - zplyňovací kotel na tuhá 
paliva s akumulační nádobou, emisní třídy 4 ČSN EN 303-5 nebo vyšší. 

B )  b e r e  n a  v ě d o m í  
neuzavření smlouvy o poskytnutí investiční dotace v rámci 5. výzvy "Společného programu na 
podporu výměny kotlů" z důvodu nedodržení podmínek Zásad pro poskytování podpory z 
Fondu životního prostředí Ústeckého kraje u žádosti č. j. K/533/2014 ze dne 21. 5. 2014 paní 

 s max. výší podpory 20 000 Kč. 
 
 
 
Usnesení č. 32/70R/2014 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup vozidel“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup vozidel“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2 .  Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem  „Nákup 
vozidel“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

3 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 1 na plnění veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Nákup vozidel“, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 



26 
 

4 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 2 na plnění veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Nákup vozidel“, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

B) r o z h o d u j e   

 Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 
v platném znění (dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož nabídka 
byla podle základního hodnotícího kritéria vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou a o přidělení této zakázky na jednotlivé části následovně: 

• Část 1: 1x vozidlo střední třídy - combi, motor o obsahu cca 2000 cm3, cca 100 kW, 
systém 4x4, dieselový, přeplňovaný, exhalační norma minimálně Euro 5, maximální 
spotřeba pohonných hmot pro kombinovaný provoz 6l motorové nafty / 100 km 
(vyhláška 162/2011 Sb.) uchazeči JELÍNEK AUTO TEPLICE s.r.o., Srbice 96, 
417 13 Srbice-Teplice, IČO: 25407228 za těchto podmínek uvedených v nabídce: 

Celková nabídková cena bez DPH:        444 793,00 Kč 
Celková nabídková cena včetně DPH:   538 199,00 Kč  

• Část 2: 2x vozidlo třídy minivozy, motor o obsahu cca 1000 cm3, cca 45 kW, 
benzínový, karoserie 5-dveřová, exhalační norma minimálně Euro 5, maximální 
spotřeba pohonných hmot pro kombinovaný provoz 6l benzínu / 100 km (vyhláška 
162/2011 Sb.) uchazeči JELÍNEK AUTO TEPLICE s.r.o., Srbice 96, 417 13 
Srbice-Teplice, IČO: 25407228  za těchto podmínek uvedených v nabídce: 

Celková nabídková cena bez DPH:        340 826,00 Kč 
Celková nabídková cena včetně DPH:   412 399,00 Kč  

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat smlouvy 

s vybraným uchazečem. 
     Termín: 31. 12. 2014 
2. Mgr. Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele, zabezpečit všechny 

potřebné úkony této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvy s vybraným 
uchazečem a další úkony související s tímto zadávacím řízením. 

              Termín: 31. 12. 2014   
 
 
Usnesení č. 33/70R/2014 
Smlouva o dílo „Přeprava a odstranění léčiv v Ústeckém kraji"   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o dílo se společností SITA CZ a.s., sídlo: Španělská 10/1073, 
120 00 Praha 2 – Vinohrady, IČ 256 38 955 na předmět plnění „Přeprava a odstranění léčiv 
v Ústeckém kraji“ dle  přílohy č. 7 tohoto usnesení. 

  
 
 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 12/70R/2014 –  Rámcová smlouva o obchodování na finančním trhu 
 
 



27 
 

Příloha č. 2 k usnesení č. 18/70R/2014 –  Dodatek ke smlouvě o finanční spolupráci při 
zajišťování příměstské dopravy veřejnou linkovou 
osobní dopravou – Most 

 
 
Příloha č. 3 k usnesení č. 18/70R/2014 –  Dodatek ke smlouvě o finanční spolupráci při 

zajišťování příměstské dopravy veřejnou linkovou 
osobní dopravou – Litvínov 

 
 
Příloha č. 4 k usnesení č. 19/70R/2014 –  Tarif „Dopravy Ústeckého kraje“ 
 
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 19/70R/2014 –   Smluvní přepravní podmínky „Dopravy Ústeckého 

kraje“ 
 
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 19/70R/2014 –   Textové části Tarifu „Dopravy Ústeckého kraje“  a 

Smluvních přepravních podmínek „Dopravy 
Ústeckého kraje“ 

 
 
Příloha č. 7 k usnesení č. 33/70R/2014 –   Návrh Smlouvy o dílo na předmět plnění „Přeprava 

a odstranění léčiv v Ústeckém kraji“  
 
 
 
 
 
 
 



noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení č. 12/70R/2014



















 

 

ČESKÁ BANKOVNÍ ASOCIACE 
 

Obecná ustanovení  1/17 

Na základě vzorové dokumentace publikované Evropskou bankovní federací  

RÁMCOVÁ SMLOUVA O OBCHODOVÁNÍ NA FINAN ČNÍM TRHU  

OBECNÁ USTANOVENÍ  

Vydání 2014

1. Účel, struktura, výklad  

(1) Účel. Platnost. Ustanovení obsažená v tomto 
dokumentu (dále jen "Obecná ustanovení") jsou určena k 
úpravě finančních transakcí (dále jednotlivě jako 
"Transakce"), které jsou předmětem Rámcové smlouvy o 
obchodování na finančním trhu (dále jednotlivě jako 
"Rámcová smlouva"), uzavřené na základě vzoru 
publikovaného Českou bankovní asociací ("ČBA"). 
Ustanovení Rámcové smlouvy platí v rozsahu, v jakém je 
strany začlení do podmínek určité Transakce nebo určitého 
typu Transakcí mezi těmito stranami. 

(2) Struktura. Rámcová smlouva je tvořena (i) 
dohodou stran poskytující základ pro Transakce mezi 
těmito příslušnými stranami ("Zvláštní ustanovení"), (ii) 
těmito Obecnými ustanoveními, (iii) příslušnými přílohami 
(dále jednotlivě jako "Příloha"), které se týkají konkrétních 
typů Transakcí ("Produktové přílohy") nebo ostatních 
záležitostí, a (iv) doplňky k Produktovým přílohám (dále 
jednotlivě jako "Doplněk"). Pokud nebudou dohodnuta 
žádná Zvláštní ustanovení, tato Obecná ustanovení (spolu s 
příslušnými Přílohami a Doplňky) budou tvořit Rámcovou 
smlouvu upravující veškeré Transakce, do jejichž 
podmínek byla tato ustanovení začleněna. Rámcová 
smlouva a podmínky dohodnuté pro všechny Transakce 
uzavřené podle Rámcové smlouvy budou dále označovány 
jako "Smlouva". Tato Obecná ustanovení a všechny 
Přílohy a Doplňky začleněné do Rámcové smlouvy na 
základě Zvláštních ustanovení jsou nedílnou součástí 
Smlouvy, kterou dále tvoří příslušná Zvláštní ustanovení a 
podmínky dohodnuté pro všechny Transakce uzavřené 
podle Rámcové smlouvy. Ustanovení § 1799, § 1800 a 
ustanovení § 2758 až § 2883 zákona č.89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(„Občanský zákoník“) se nepoužijí.    

(3) Výklad. V případě jakýchkoli nesrovnalostí mezi 
jednotlivými částmi Smlouvy, (i) bude mít každá Příloha 
nebo Doplněk přednost před Obecnými ustanoveními, (ii) 
Zvláštní ustanovení budou mít přednost před Obecnými 
ustanoveními a Přílohami nebo Doplňky, a (iii) podmínky 
dohodnuté pro konkrétní Transakci budou mít, avšak pouze 
ve vztahu k příslušné Transakci, přednost před ostatními 
podmínkami Smlouvy. Podmínky dohodnuté pro konkrétní 
Transakci proto v uvedeném rozsahu mění a doplňují 
Zvláštní ustanovení, přičemž Zvláštní ustanovení mění a 
doplňují tato Obecná ustanovení a příslušné Přílohy nebo 
Doplňky.  Nebude-li stanoveno jinak, veškeré odkazy na 

články uvedené v těchto Obecných ustanoveních nebo 
v jakékoli Příloze budou znamenat odkazy na články 
uvedené v těchto Obecných ustanoveních, respektive v 
takové Příloze. Některé výrazy používané ve Smlouvě jsou 
uvedeny v Indexu definovaných termínů vydaných ČBA 
v souvislosti s těmito Obecnými ustanoveními. 

(4) Jediná Smlouva. Smlouva tvoří jeden ucelený 
závazek. Proto (i) každá strana na sebe bere a plní každou 
povinnost podle kterékoliv Transakce s ohledem na 
povinnosti, které na sebe bere a má plnit druhá strana podle 
všech Transakcí, (ii) nebude-li dohodnuto jinak, nesplnění 
povinnosti z kterékoli Transakce kteroukoli ze stran bude 
znamenat porušení Smlouvy jako celku a (iii) nebude-li 
dohodnuto jinak (zejména s výjimkou článku 6(2)(a)(ii)), 
zánik povinnosti z kterékoli Transakce jiným způsobem 
než splněním, započtením, uplynutím doby, vzdáním se 
práva nebo dohodou, bude znamenat zánik povinností ze 
všech ostatních Transakcí, a to s právními účinky 
uvedenými v článku 6(4). 

Strany uzavírají Rámcovou smlouvu a každou Transakci 
podle Rámcové smlouvy vycházejíce z těchto zásad, které 
považují za zásadní pro hodnocení svých rizik. Pro 
vyloučení pochybností se uvádí, že jednotlivé Transakce 
mohou být uzavírány nezávisle na sobě. 

(5) Změny. Jakékoli změny či doplnění dokumentace 
tvořící Rámcovou smlouvu uveřejněné ČBA na webových 
stránkách www.czech-ba.cz ("Změnová dokumentace") se 
mezi stranami stávající Rámcové smlouvy stanou účinnými 
v den, kdy bude ČBA doručeno písemné oznámení o 
přistoupení k příslušné Změnové dokumentaci učiněné 
každou ze stran. Takové oznámení o přistoupení bude 
obsahovat přesnou identifikaci Změnové dokumentace, 
k níž daná strana přistupuje, podpisy oprávněných osob a 
případné další náležitosti určené ČBA a zveřejněné na 
webových stránkách www.czech-ba.cz ("Oznámení o 
přistoupení"). Oznámení o přistoupení je neodvolatelné. 
ČBA vystaví přistupující straně písemné potvrzení o 
doručení Oznámení o přistoupení prokazující tuto 
skutečnost. Strany se vzájemně informují o skutečnosti, že 
učinily Oznámení o přistoupení, přičemž si za tímto 
účelem mohou vyměnit buď kopie příslušných Oznámení o 
přistoupení spolu s dokladem o jejich doručení ČBA, nebo 
kopie potvrzení o doručení Oznámení o přistoupení 
vystavené ČBA. Účinky přistoupení k příslušné Změnové 
dokumentaci však mezi stranami nastávají vždy v den 
doručení Oznámení o přistoupení ČBA poslední ze stran, 



 

Obecná ustanovení  2/17 

přičemž mezi stranami je takové přistoupení účinné vždy 
jen v takovém rozsahu, v němž se vymezení Změnové 
dokumentace v příslušných Oznámeních o přistoupení 
jednotlivých stran shodují. Ustanovení tohoto článku 1(5) 
nevylučuje právo stran dohodnout mezi sebou jakoukoli 
změnu Smlouvy v souladu s rozhodným právem. 

2. Transakce 

(1) Forma. Transakce může být uzavřena v ústní 
formě nebo prostřednictvím jakýchkoli jiných 
komunikačních prostředků. Strany berou na vědomí, že 
uzavření Smlouvy musí být možné doložit písemně nebo 
jiným záznamem, který umožňuje reprodukci v nezměněné 
podobě, aby se jednalo o smluvní ujednání o závěrečném 
vyrovnání. Strany dále berou na vědomí, že sjednání 
finančního zajištění nevyžaduje písemnou ani jinou 
zvláštní formu, avšak skutečnost, že došlo ke vzniku 
finančního zajištění, musí být možné doložit písemně, 
jinak se nejedná o finanční zajištění. Písemná forma je 
přitom zachována, je-li vznik finančního zajištění zachycen 
záznamem, který vznik finančního zajištění dokládá a 
umožňuje reprodukci v nezměněné podobě, a to zejména 
záznamem v elektronickém systému strany určené ve 
Zvláštních ustanoveních; písemná smlouva se nevyžaduje. 

(2) Konfirmace.  

(a) Obecně. Poté, co se strany dohodnou na určité 
Transakci, každá strana neprodleně doručí druhé straně 
potvrzení ("Konfirmace") takové Transakce způsobem 
uvedeným v článku 8(1) nebo jiným způsobem, který si 
strany přejí, aby byl účinný pro účely potvrzení nebo 
doložení této Transakce, což v každém případě bude pro 
všechny účely dostatečné pro doložení závazné části této 
Smlouvy. Strany se mohou dohodnout, že Konfirmaci 
vystaví pouze jedna z nich s tím, že druhá strana tuto 
Konfirmaci potvrdí. Konfirmace potvrzuje podmínky 
Transakce sjednané nebo změněné způsobem stanoveným 
touto Smlouvou, přičemž sjednané podmínky Transakce 
dále podrobněji upřesňuje a doplňuje mimo jiné o některé 
pojmy uvedené v Konfirmaci. Konfirmace potvrzená 
druhou stranou nebo Konfirmace, která je považována za 
potvrzenou druhou stranou, je potvrzením o uzavření či 
změně Transakce, ačkoliv si strany při sjednávání 
Transakce nesdělily veškeré podmínky specifikující 
Transakci, které jsou uvedeny výhradně v Konfirmaci. V 
případě jakéhokoliv rozporu mezi podmínkami sjednanými 
při uzavření či změně Transakce, Konfirmací a Rámcovou 
smlouvou mají přednost takto sjednané podmínky 
Transakce před Konfirmací a Rámcovou smlouvou, 
přičemž Konfirmace má přednost před Rámcovou 
smlouvou. Nevystavení nebo nedoručení jedné nebo obou 
Konfirmací, nepotvrzení vystavené Konfirmace druhou 
stranou, nebo vystavení a potvrzení Konfirmace, která je 
nesprávná, nebude a nemůže mít vliv na platnost ani na 
obsah Transakce. Ustanovení §1757 Občanského zákoníku 
se nepoužije.  

(b) Včasná konfirmace. Strany vynaloží veškeré 
přiměřené úsilí v dobré víře a obchodně přiměřeným 
způsobem, aby zajistily, že každá Transakce bude 
potvrzena k Termínu včasné Konfirmace. Ve vztahu ke 
každé Příslušné potvrzované transakci: 

 
(i) Dokumentující strana doručí Obdrživší straně 
Konfirmaci, co nejdříve to bude možné a nejpozději k 
Termínu doručení Konfirmace; a  

 
(ii) po doručení uvedeném v bodě (a) výše 
Obdrživší strana s vynaložením veškerého přiměřeného 

úsilí v dobré víře a obchodně přiměřeným způsobem buď 
Konfirmaci potvrdí, nebo Dokumentující straně doručí 
Oznámení o nepotvrzení, co nejdříve to bude možné a 
nejpozději k Termínu včasné Konfirmace. 

Pokud Obdrživší strana doručí Dokumentující straně 
Oznámení o nepotvrzení k Termínu včasné Konfirmace, 
Strana A a Strana B vynaloží veškeré přiměřené úsilí v 
dobré víře a obchodně přiměřeným způsobem, aby se 
pokusily co nejdříve neshodu vyřešit a Příslušnou 
potvrzovanou transakci potvrdit. Ve vztahu ke každé 
Příslušné transakci DAC, pokud Dokumentující strana 
zašle Obdrživší straně Konfirmaci k Termínu doručení 
Konfirmace a Obdrživší strana Konfirmaci nepotvrdí 
nebo Dokumentující straně nezašle Oznámení o 
nepotvrzení k Termínu včasné Konfirmace, budou se 
podmínky Konfirmace považovat za odsouhlasené a 
Konfirmace se bude považovat za potvrzenou Obdrživší 
stranou k Termínu včasné Konfirmace s tím, že 
nepotvrzení Konfirmace Obdrživší stranou 
Dokumentující straně nebo nezaslání Oznámení o 
nepotvrzení Obdrživší stranou Dokumentující straně k 
Termínu včasné Konfirmace nezbavuje Obdrživší stranu 
povinnosti doručit Dokumentující straně potvrzenou 
Konfirmaci podle tohoto článku 2(2). 

(c) Definice. Pro účely článku 2(2)(b): 

„Datum obchodu“ znamená datum uzavření Transakce. 
 
„Den začátku včasného potvrzování“ znamená dvacátý 
den po zveřejnění článku 12 kapitoly VIII Nařízení 
Komise v přenesené pravomoci (EU) č. 149/2013. 
 
„Dokumentující strana“ znamená Strana uvedená jako 
Dokumentující strana ve Zvláštních ustanoveních. 
 
„Obdrživší strana“ znamená stranu, která není 
Dokumentující strana. 
 
„ohledně níž byl proveden clearing“ ve vztahu k určité 
Transakci znamená, že tato transakce byla postoupena 
(včetně případů, kdy se postupují údaje o této Transakci) 
Ústřední protistraně pro clearing v příslušné Službě 
Ústřední protistrany a že tato Ústřední protistrana se stala 
stranou výsledné nebo případně souvztažné transakce 
podle Souboru pravidel této Ústřední protistrany. 
 
„Oznámení o nepotvrzení“ ve vztahu ke Konfirmaci 
poskytnuté Dokumentující stranou znamená písemné 
oznámení zaslané Obdrživší stranou Dokumentující 
straně o tom, že podmínky této Konfirmace přesně 
neodrážejí podmínky Transakce, které podmínky jsou 
nepřesné a jak by tyto podmínky podle názoru Obdrživší 
strany měly znít. 
 
„potvrdit“ ve vztahu ke Konfirmaci zaslané 
Dokumentující stranou Obdrživší straně znamená 
písemné potvrzení (podpisem stejnopisu Konfirmace či 
jinak) nebo elektronické potvrzení zaslané Obdrživší 
stranou Dokumentující straně o tom, že podmínky této 
Konfirmace odrážejí podmínky Příslušné potvrzované 
transakce, a „potvrzena“ bude vykládáno obdobně. 
 
„Příslušná potvrzovaná transakce“ znamená transakci, 
ohledně níž nebyl proveden clearing, a která byla 
zaúčtována v Den začátku včasného potvrzování či po 
něm. 
 



 

Obecná ustanovení  3/17 

„Příslušná transakce DAC“ znamená jakoukoli 
Příslušnou potvrzovanou transakci, která byla uzavřena 
na základě implicitního souhlasu Obdrživší strany 
s Konfirmací. 
 
„Služba Ústřední protistrany“ ve vztahu k určité Ústřední 
protistraně znamená službu clearingu OTC derivátů 
nabízenou touto Ústřední protistranou. 
 
„Soubor pravidel“ ve vztahu ke Službě Ústřední 
protistrany znamená příslušná pravidla, podmínky, 
postupy, předpisy, standardní podmínky, smlouvy o 
členství, přílohy o kolaterálu, oznámení a směrnice nebo 
jiné takové dokumenty přijaté příslušnou Ústřední 
protistranou, v platném znění. 
 
„Termín doručení Konfirmace“ znamená (i) 16:00 hodin 
v Místní obchodní den před Termínem včasné 
Konfirmace; nebo (ii) pokud Termín včasné Konfirmace 
spadá na den, který je druhý Místní obchodní den po 
Datu obchodu, 16:00 hodin v druhý Místní obchodní den 
bezprostředně předcházející Termínu včasné Konfirmace. 
Bez ohledu na jakékoli opačné ustanovení této Smlouvy, 
„Místní obchodní den“ pro tyto účely znamená den, ve 
který obchodní banky a devizové trhy jsou obvykle 
otevřeny pro vypořádání plateb ve městě, ve kterém je 
umístěna pobočka, prostřednictvím které Obdrživší strana 
jedná pro účely Příslušné potvrzované transakce. 
 
„Termín včasné Konfirmace“ znamená konec posledního 
dne, do kterého tato Příslušná potvrzovaná transakce 
musí být potvrzena v souladu s článkem 12 kapitoly VIII 
Nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) č. 
149/2013.   
 
„Ústřední protistrana“ znamená ústřední protistranu 
oprávněnou podle článku 14 EMIR nebo uznávanou podle 
článku 25 EMIR.  
 

(3) Oznamovací povinnosti. 

(a) Ve vztahu ke každé Transakci, na kterou se vztahuje 
povinnost oznamovat údaje o uzavřených, změněných 
nebo ukončených derivátových smlouvách právnické 
osobě registrované jako registr obchodních údajů v 
souladu s článkem 55 Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 648/2012 o OTC derivátech, ústředních 
protistranách a registrech obchodních údajů („EMIR“) 
nebo uznané jako registr obchodních údajů v souladu s 
článkem 77 EMIR („Registr obchodních údajů“) nebo 
Evropskému orgánu pro cenné papíry a trhy zřízenému 
Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
1095/2010 („ESMA“) v souladu s článkem 9 EMIR 
(„Oznamovací povinnost“) (pro účely tohoto článku 2(3) a 
části 6(i) Zvláštních ustanovení „Příslušná transakce“), se 
strany dohodly na tom, že budou jednat v dobré víře, aby si 
odsouhlasily informace uvedené v Tabulce 2 (Společné 
údaje) (i) přílohy Nařízení Komise v přenesené pravomoci 
(EU) č. 148/2013, a (ii) přílohy Prováděcího nařízení 
Komise (EU) č. 1247/2012 („Přílohy o oznamování“) 
(„Společné údaje“) před tím, než budou oznámeny 
Příslušnému registru obchodních údajů (jak je definován 
v článku 6(i) Zvláštních ustanovení). 

(b) Pokud ve vztahu k jakékoli Příslušné transakci bude 
pouze jedna strana („Oznamující strana“) souhlasit s tím, 
že bude oznamovat informace uvedené v Tabulce 1 (Údaje 
o protistraně) Příloh o oznamování („Údaje o smluvní 
straně“) ve vztahu k oběma stranám a/nebo Společné 

údaje, druhá strana („Neoznamující strana“): 

(i) souhlasí s tím, že Oznamující straně včas 
poskytne informace nezbytné pro to, aby Oznamující 
strana mohla splnit svou povinnost podle části 6(i) 
Zvláštních ustanovení; a 

(ii) prohlašuje Oznamující straně, že informace, 
které poskytne podle článku 2(3)(b)(i) výše, jsou v době 
poskytnutí ve všech podstatných ohledech pravdivé, přesné 
a úplné. 

(c) Pokud jakákoli strana v informacích dříve 
poskytnutých druhé straně zjistí chybu, která je podstatná 
pro Oznamovací povinnost, tato strana to druhé straně 
oznámí, co nejdříve to bude možné, a obě strany na 
nápravu této chyby vynaloží veškeré přiměřené úsilí v 
dobré víře a obchodně přiměřeným způsobem. 

Veškeré informace poskytnuté Registru obchodních údajů 
nebo Příslušnému registru obchodních údajů (jak je 
definován v části 6(i) Zvláštních ustanovení pro účely 
splnění Oznamovací povinnosti) se poskytují, aniž by to 
mělo vliv na jakýkoli současný či budoucí spor mezi 
stranami ve vztahu k poskytnutým informacím.  

3. Platby, dodání a příslušné definice 

(1) Datum, místo, způsob. Každá strana provede své 
platby a dodání v čase, k datu, na místě a na účet, který 
bude dohodnut pro příslušnou Transakci, a to způsobem 
obvyklým pro platby nebo dodání takového druhu. Každá 
platba bude provedena v měně dohodnuté pro příslušnou 
Transakci ("Smluvní měna"), a to bez nákladů a v 
peněžních prostředcích, které jsou volně disponibilní v den 
splatnosti. Každá strana může změnit svůj účet pro příjem 
platby či dodání na základě oznámení doručeného druhé 
straně alespoň deset (10) Obchodních dnů před 
plánovaným dnem příslušné platby či dodání, avšak s 
výjimkou případu, kdy druhá strana vznese důvodné 
námitky proti takové změně na základě včasného 
oznámení. 

(2) Převod vlastnického práva. Zpětný převod 
Finančních nástrojů. 

(a) Převod vlastnického práva. Nebude-li dohodnuto 
jinak, jakékoli dodání nebo převod cenných papírů nebo 
zaknihovaných cenných papírů ("Cenné papíry") či jiných 
investičních a finančních nástrojů (cenné papíry a jiné 
investiční a finanční nástroje dále společně jako "Finanční 
nástroje") nebo jiného majetku (který v případě 
Derivátových transakcí zahrnuje jakákoli další podkladová 
aktiva u takových Transakcí), uskutečněný jednou stranou 
ve prospěch druhé strany podle Smlouvy, bude zakládat 
převod neomezeného vlastnického práva k takovým 
Finančním nástrojům a/nebo majetku na druhou stranu, 
anebo, pokud to bude obvyklé v místě dodání, převod 
právního titulu (např. spoluvlastnického práva k 
Finančnímu nástroji nebo jiné formy ekonomického 
vlastnictví, která je funkčním ekvivalentem takového 
vlastnického práva, včetně, a to ve všech případech, 
neomezeného práva nakládat s takovými Finančními 
nástroji a/nebo majetkem) a nikoliv zřízení nároku na 
uspokojení zajištěných věřitelů; použití termínů "finanční 
kolaterál", "finanční zajištění" nebo "náhrada" 
("substituce") nebude vykládáno jako dohoda o opaku. 
Převodce Finančních nástrojů a/nebo majetku (i) si v této 
souvislosti neponechá vlastnické právo ani zajišťovací 
nárok k těmto Finančním nástrojům a/nebo majetku, ani 
právo s takovými Finančními nástroji a/nebo majetkem 
nakládat a (ii) vyhotoví veškeré dokumenty, které budou 
rozumně vyžadovány k uskutečnění takového úplného 
převodu. 



 

Obecná ustanovení  4/17 

(b) Zpětný převod rovnocenných Finančních 
nástrojů. Povinnost vrátit nebo převést zpět kterékoli 
Finanční nástroje znamená povinnost převést Finanční 
nástroje rovnocenné příslušným Finančním nástrojům. 
Rovnocennými Finančními nástroji jsou Finanční nástroje 
stejného druhu vydané stejnou osobou ve stejné měně, ve 
stejné emisi nebo třídě, ve stejné formě a stejné podobě 
(mohou-li mít rozdílnou formu a/nebo podobu), ze kterých 
vznikají stejná práva a mají stejnou jmenovitou hodnotu, 
mají-li jmenovitou hodnotu. Jestliže všechny takové 
Finanční nástroje byly splaceny, byla změněna jejich 
jmenovitá hodnota, byly vzaty z oběhu, byly vyměněny, 
zkonvertovány, rozděleny, konsolidovány nebo došlo 
k výskytu jakékoli podobné události postihující Finanční 
nástroje, Rovnocenné Finanční nástroje znamenají 
množství Finančních nástrojů, peněžních prostředků a 
jiných aktiv (dále společně jako "Náhradní aktiva") 
přijatých ve vztahu k příslušným Finančním nástrojům 
v důsledku takové události (a to s tím, že pokud musela být 
zaplacena nějaká částka za účelem obdržení takových 
Náhradních aktiv, bude povinnost k jejich převodu 
podmíněna navrácením takové částky nabyvatelem 
převodci). 

(3) Podmínky plnění. Plnění každé povinnosti 
příslušné strany provést platbu či dodání je podmíněno 
následujícími skutečnostmi:  

(i) nenastal ani neprobíhá žádný Případ porušení nebo 
událost, která by se mohla uplynutím času nebo 
uskutečněním oznámení (nebo kombinací obojího) 
stát Případem porušení ve vztahu ke druhé smluvní 
straně, a  

(ii)  u příslušné Transakce nebylo podáno oznámení o 
odstoupení z důvodu Změny okolností. 

(4) Platební započtení. Pokud by v kterýkoli den 
byly strany jinak povinny provést ze stejné Transakce 
platby ve stejné měně, vzájemné peněžní dluhy smluvních 
stran budou automaticky vzájemně započteny a strana 
dlužící větší částku uhradí druhé straně rozdíl mezi 
takovými částkami. Strany se mohou dohodnout, že tato 
zásada bude platit pro dvě nebo více Transakcí nebo pro 
jeden nebo více typů Transakcí anebo že bude platit i pro 
vzájemné závazky k dodání zastupitelných věcí nebo 
majetku. Pokud může být jedna měna vyjádřena v různých 
měnových jednotkách (např. v jednotce euro a národních 
měnových jednotkách podle zásad upravujících přechod 
k Evropské hospodářské a měnové unii), zásada stanovená 
v první větě tohoto odstavce bude platit pouze tehdy, 
pokud mají být obě platby provedeny ve stejné měnové 
jednotce. 

(5) Pozdní platba. Pokud kterákoli strana neprovede 
platbu v rámci Transakce ve prospěch druhé strany 
v termínu splatnosti (a to, pro vyloučení pochybností, aniž 
by byla oprávněna zadržet takovou platbu), začnou na 
takové dlužné částce nabíhat úroky z prodlení splatné na 
požádání (a to před i po případném soudním rozhodnutí) 
při Sazbě úroku z prodlení vypočtené na období ode dne 
splatnosti (včetně) do dne obdržení takové platby (vyjma).  

"Sazba úroku z prodlení" znamená vyšší z následujících 
sazeb: 

(a) Mezibankovní úrokovou sazbu; nebo  

(b) prokazatelné náklady vynaložené druhou stranou na 
získání příslušné částky, v obou případech plus úroková 
přirážka, která může být dohodnuta ve Zvláštních 
ustanoveních.  

"Mezibankovní úroková sazba" znamená úrokovou sazbu 
nabízenou (offer) předními bankami pro vklady se 
splatností následující pracovní den po dni nabídky obchodu 
(overnight) v místě provedení platby a v měně dlužné 
částky, a to za každý den prodlení (pokud je dlužná částka 
v euro, uplatňuje se sazba Euro Overnight Index Average 
Rate ("EONIA") vypočtená Evropskou centrální bankou; 
pokud je dlužná částka v českých korunách, uplatňuje se 
sazba Czech Overnight Index Average ("CZEONIA") 
vypočtená a zveřejněná Českou národní bankou). 

(6) Konvence Obchodního dne. Pokud jakékoli 
platební datum nebo jakékoli rozhodné datum nebo datum 
pro ocenění, datum vzniku či ukončení nebo jakékoli 
datum uplatnění, na kterém se strany dohodly a které má 
být Obchodním dnem, není Obchodním dnem, rozumí se, 
že provedení plateb, dodání, rozhodnutí nebo ocenění, 
nebo datum vzniku, ukončení nebo uplatnění připadne, 
podle toho, jak bude u příslušné Transakce zvoleno, buď 
na  

(a) bezprostředně předcházející Obchodní den 
("Předcházející den"); nebo  

(b) bezprostředně následující Obchodní den ("Následující 
den"); nebo  

(c) bezprostředně následující Obchodní den, pokud však 
takový den nespadá do dalšího kalendářního měsíce - 
v takovém případě příslušná platba, dodání, rozhodnutí 
nebo ocenění bude uskutečněno, popřípadě příslušné 
datum vzniku, ukončení nebo uplatnění připadne na 
bezprostředně předcházející Obchodní den 
("Modifikovaný následující den" nebo "Modifikovaný 
den")  

s tím, že při neučinění takového rozhodnutí bude platit bod 
(b) s výjimkou data pro ocenění, kdy bude platit bod (a). 

(7) Definice Obchodního dne.  

(a) "Obchodní den" znamená, pokud se jedná o platbu 
nebo dodání, den (kromě soboty a neděle), kdy mají 
komerční banky v Praze otevřeno pro běžné obchodování 
a zároveň:  

(i) jedná-li se o platbu v českých korunách, den, ve který 
jsou všechny příslušné části systému České národní 
banky CERTIS funkční do té míry, že platba může 
být provedena;  

(ii)  jedná-li se o platbu v euro, den, ve který jsou všechny 
příslušné části systému TARGET funkční do té míry, 
že taková platba může být provedena;  

(iii)  jedná-li se o platby v jakékoli jiné měně, den, kdy 
mají komerční banky otevřeno pro obchodování 
(včetně plateb v dané měně, devizových transakcí a 
vkladů v cizí měně) v místě(ech) dohodnutém(ých) 
pro příslušnou Transakci nebo, není-li takové místo 
dohodnuto, v místě, kde se nachází příslušný účet, a 
pokud je odlišné, pak v hlavním finančním centru 
měny příslušné platby, pokud takové centrum 
existuje;  

(iv) jedná-li se o dodání Finančních nástrojů,  

(A) v případě, kdy má být Transakce vypořádána 
prostřednictvím vypořádacího systému pro cenné 
papíry, zaknihované cenné papíry či jiné obdobné 
cenné papíry vedené v evidenci, den, ve který je 
takový vypořádací systém v provozu v místě dodání 
Finančních nástrojů; a  

(B) pokud má být Transakce vypořádána jinak než 



 

Obecná ustanovení  5/17 

způsobem uvedeným v bodě (A), den, kdy mají 
komerční banky otevřeno pro běžné obchodování 
v místě dodání Finančních nástrojů; 

(v) jedná-li se o dodání jakéhokoli jiného majetku kromě 
Finančních nástrojů, den, který je pracovním dnem 
komerčních bank v místě dodání příslušného majetku 
nebo jakýkoli jiný den, na kterém se strany 
dohodnou v Konfirmaci daných Transakcí nebo 
jinak;  

(b) "Obchodní den" znamená, pokud se jedná o ocenění, 
den (kromě soboty a neděle), ve který může být rozumně 
provedeno aktuální ocenění na základě dohodnutých 
cenových zdrojů;  

(c) "Obchodní den" znamená, pokud se jedná o jakékoli 
oznámení či jiné sdělení, den (kromě soboty a neděle), jenž 
je pracovním dnem komerčních bank ve městě uvedeném 
v adrese, kterou poskytne příjemce podle článku 8(1). 

(8) Tržní hodnota. "Tržní hodnota" znamená v 
případě Finančních nástrojů v kteroukoli dobu a 
v kterýkoli den,  

(a) cenu takových Finančních nástrojů v té době 
stanovenou a získanou prostřednictvím obecně uznávaného 
zdroje dohodnutého mezi stranami; nebo  

(b) pokud se strany nedohodnou nebo cena není stanovena 
a  

(i) pokud jsou Finanční nástroje přijaty k obchodování 
na regulovaném trhu a obchodování s nimi není 
pozastaveno, jejich poslední cenu vyhlášenou na 
takovém regulovaném trhu; a  

(ii)  pokud nejsou Finanční nástroje přijaty k obchodování 
na regulovaném trhu, ale mají v takový den na 
hlavním obchodním trhu cenu vyhlášenou centrální 
bankou nebo příslušným oprávněným subjektem, 
cenu takto naposledy zveřejněnou; a  

(iii)  v jakémkoli jiném případě, průměr kupních a 
prodejních cen těchto Finančních nástrojů v danou 
dobu a den, stanovených dvěma hlavními účastníky 
trhu vyjma smluvních stran;  

v obou případech uvedených v bodě (a) a (b) spolu s 
naběhlými úroky (pokud nejsou zahrnuty v takové ceně) 
z těchto Finančních nástrojů k takovému dni. 

4. Daně 

(1) Srážková daň. Pokud strana je nebo bude 
povinna provést odpočet nebo srážku daně nebo jiných 
poplatků z platby, která má být provedena, zaplatí druhé 
straně takové dodatečné částky, aby bylo zajištěno, že 
druhá strana obdrží celou částku, na kterou by jí vznikl 
nárok v době takové platby, kdyby takový odpočet či 
srážka nebyla vyžadována. Toto však neplatí v případě, 
kdy je příslušná daň nebo poplatek uložen(a)  

(a) jurisdikcí nebo jménem či na účet jurisdikce (nebo 
daňovým úřadem jurisdikce nebo se sídlem v jurisdikci), 
ve které má příjemce platby svou Provozovnu (nebo místo 
bydliště, pokud je příjemce fyzickou osobou);  

(b) na základě (přímé či nepřímé) povinnosti uložené 
mezinárodní smlouvou, jíž je taková jurisdikce stranou, 
nebo předpisem či směrnicí implementovanou podle 
takové mezinárodní smlouvy; nebo  

(c) z důvodu nesplnění povinnosti příjemce podle článku 
10(4)(b). 

(2) Správní poplatky. S výhradou článku 10(2) je 
každá strana povinna zaplatit kolkovné, správní poplatky či 
jinou podobnou daň nebo poplatek, který je splatný ve 
vztahu ke Smlouvě ("Správní poplatek") a který byl uložen 
straně v  jurisdikci, kde má tato strana svou Provozovnu 
nebo místo bydliště, přičemž taková strana odškodní 
druhou stranu za jakýkoli Správní poplatek, který je 
v takové jurisdikci splatný, a který byl druhé straně uložen, 
pokud však Provozovna (nebo místo bydliště, pokud je 
druhá strana fyzickou osobou) druhé strany není v  téže 
jurisdikci. 

5. Prohlášení 

(1) Prohlášení. Každá strana prohlašuje druhé straně 
ke dni uzavření Rámcové smlouvy a ke dni uzavření každé 
Transakce, že: 

(a) Status. Platně existuje v souladu s příslušným 
právním řádem, podle kterého je založena či podle kterého 
vznikla; 

(b) Jednání společnosti. Je řádně oprávněna 
k podpisu a doručení Smlouvy a k plnění z ní 
vyplývajících povinností; 

(c) Soulad uzavření Smlouvy s právními předpisy. 
Uzavření ani plnění Smlouvy neporušuje a není v rozporu s 
jakýmkoli právním předpisem nebo jakýmkoli správním či 
soudním rozhodnutím, které se na ni vztahuje, nebo s 
jakýmkoli ustanovením jejích zakladatelských dokumentů 
a stanov; 

(d) Souhlasy. Veškeré správní či jiné souhlasy, které 
má příslušná strana vzhledem ke Smlouvě získat, byly 
příslušnou stranou získány a jsou platné a účinné v plném 
rozsahu; 

(e) Závaznost Smlouvy. Její povinnosti vyplývající ze 
Smlouvy jsou platné, účinné a vymahatelné; 

(f) Neexistence některých případů. Dle jejího vědomí 
nenastal ani netrvá žádný Případ porušení ani případ, který 
by se mohl uplynutím času nebo na základě uskutečnění 
oznámení (či kombinací obého) stát Případem porušení, 
ani ve vztahu k ní nenastala a netrvá žádná Změna 
okolností; 

(g) Neexistence soudních řízení. U žádného soudu, 
rozhodčího tribunálu, orgánu státní správy nebo jiného 
orgánu se nekoná, a pokud je jí známo ani nehrozí, žádná 
žaloba, spor nebo řízení, které může ovlivnit platnost, 
účinnost, závaznost nebo vymahatelnost Smlouvy nebo 
schopnost strany plnit své povinnosti vyplývající ze 
Smlouvy; 

(h) Nespolehnutí se. Má veškeré znalosti a zkušenosti 
nezbytné k posouzení výhod a rizik jednotlivých Transakcí 
a nespoléhá se v tomto ohledu na druhou stranu; 

(i) Finanční kolaterál. Má plný právní titul k 
Finančním nástrojům a peněžním prostředkům 
převedeným druhé straně jako finanční kolaterál podle 
Smlouvy a že takové Finanční nástroje a peněžní 
prostředky nejsou zatíženy žádným zástavním právem, 
zajišťovacím právem nebo nárokem či jiným právem, které 
by mohlo ovlivnit právo druhé strany volně nakládat 
s těmito Finančními nástroji a peněžními prostředky. 

(2) Použití ustanovení na ručitele. Jestliže třetí 
strana uvedená ve Zvláštních ustanoveních nebo 
v Konfirmaci jako ručitel ("Ručitel") poskytla 
v dokumentu specifikovaném ve Zvláštních ustanoveních 
nebo na základě jiné dohody mezi stranami ručení, záruku 



 

Obecná ustanovení  6/17 

nebo jinou jistotu či kreditní podporu k zajištění 
peněžitých dluhů kterékoli ze stran podle Smlouvy 
("Záruka"), pak prohlášení takové strany se ve vztahu k ní 
a ke Smlouvě podle odstavce l(a) až (i) bude přiměřeně 
vztahovat i na Ručitele a Záruku. 

(3) Prohlášení nefinanční strany. 

(a) Prohlášení nefinanční strany. Každá Prohlašující 
strana prohlašuje druhé straně ke každému dni a ke 
každému okamžiku, kdy uzavře Transakci (přičemž toto 
prohlášení bude, s výhradou článku 5(3)(b) níže, 
považováno za zopakované Prohlašující stranou vždy, 
dokud tato transakce nebude vypořádaná), že: 

(i) je (A) nefinanční smluvní strana (jak je tento 
termín definován v EMIR), nebo (B) subjekt usazený 
mimo Evropskou unii, který, pokud je jí po řádném 
zvážení jejího postavení známo, by byl nefinanční smluvní 
strana (jak je tento termín definován v EMIR), pokud by 
byl usazen v Evropské unii; a 

(ii) nevztahuje se na ni povinnost clearingu podle 
EMIR (nebo, ve vztahu k subjektu dle článku 5(3)(a)(i)(B) 
výše, by se na něj nevztahovala povinnost clearingu, 
pokud by byl usazen v Evropské unii) ve vztahu k této 
Transakci. Pro účely tohoto článku 5(3)(a)(ii) tohoto 
prohlášení se má za to, že Transakce je druhu, o kterém 
bylo prohlášeno, že se na něj vztahuje povinnost clearingu 
v souladu s článkem 5 EMIR, a na který se vztahuje 
povinnost clearingu v souladu s článkem 4 EMIR (bez 
ohledu na to, jestli tomu tak ve skutečnosti je), a že nebude 
brán zřetel na přechodná ustanovení EMIR. 

(b) Postavení a změna postavení. 

(i) Od (a včetně) okamžiku, kdy dříve nastane jedna 
z těchto dvou skutečností: 

(A) Prohlašující strana bude ve Zvláštních 
ustanoveních označena jako Nadprahová nefinanční 
strana; a  

(B) Prohlašující strana druhé straně platně doručila 
Oznámení o clearingovém postavení, 

potom až do (ale vyjma) okamžiku, kdy Prohlašující 
strana druhé straně platně doručí Oznámení o 
neclearingovém postavení, se článek 5(3)(a)(ii) 
Prohlášení nefinanční strany nepoužije a nebude tvořit 
součást Prohlášení nefinanční strany ohledně té strany, 
která ve Zvláštních ustanoveních byla označena jako 
Nadprahová nefinanční strana nebo která platně 
doručila Oznámení o clearingovém postavení.  

(ii) Od (a včetně) okamžiku, kdy Nadprahová 
nefinanční strana druhé straně platně doručí Oznámení o 
neclearingovém postavení, se článek 5(3)(a)(ii) Prohlášení 
nefinanční strany použije a bude tvořit součást Prohlášení 
nefinanční strany ohledně té smluvní strany, která platně 
doručila toto Oznámení o neclearingovém postavení. 

(iii) Od (a včetně) okamžiku, kdy Prohlašující strana 
druhé straně platně doručí Oznámení o neprohlášení, se 
článek 5(3)(a)(i) a, pokud jeho použití již nebylo 
vyloučeno, článek 5(3)(a)(ii) Prohlášení nefinanční strany 
nepoužijí a nebudou tvořit součást Prohlášení nefinanční 
strany ohledně té strany, která platně doručila toto 
Oznámení o neprohlášení. 

(iv) Od (a včetně) okamžiku, kdy Neprohlašující 
strana druhé straně platně doručila Oznámení o prohlášení 
nefinanční strany, se články 5(3)(a)(i) a 5(3)(a)(ii) 
Prohlášení nefinanční strany použijí ve vztahu ke straně, 
která platně doručila toto Oznámení o prohlášení 

nefinanční strany. 

(v) Od (a včetně) okamžiku, kdy Neprohlašující 
strana druhé straně platně doručí Oznámení o prohlášení 
nadprahové nefinanční strany, se článek 5(3)(a)(i) 
Prohlášení nefinanční smluvní strany použije, ale článek 
5(3)(a)(ii) Prohlášení nefinanční strany se nepoužije a 
nebude tvořit součást Prohlášení nefinanční strany, a to 
vždy ohledně té strany, která platně doručila toto 
Oznámení o prohlášení nadprahové nefinanční strany. 

(c) Porušení Prohlášení nefinanční strany. 

(i) Pokud se ukáže, že prohlášení v článku 
5(3)(a)(ii) Prohlášení nefinanční strany bylo v okamžiku 
učinění (nebo v okamžiku, kdy se mělo za to, že je 
opakováno) v jakémkoli podstatném ohledu nesprávné 
nebo zavádějící, strany vynaloží veškeré přiměřené úsilí a 
budou jednat v dobré víře a obchodně přiměřeným 
způsobem, aby: 

(A) pokud ve vztahu k žádné Příslušné transakci 
podléhající clearingu nenastal Termín pro clearing 
Příslušné transakce, (I) odsouhlasily, provedly a 
uplatnily změny nebo úpravy podmínek této Příslušné 
transakce podléhající clearingu a/nebo případně učinily 
jiné kroky pro zajištění toho, aby ve vztahu k této 
Příslušné transakci podléhající clearingu byl proveden 
clearing do Termínu pro clearing, včetně změn, úprav 
a/nebo případně kroků pro zajištění zaplacení Částky 
vyrovnávací platby podle článku 5(3)(c)(i)(A)(II); a 
(II) odsouhlasily případnou Částku vyrovnávací platby, 
která má být zaplacena mezi stranami, a den, kdy tato 
Částka vyrovnávací platby má být zaplacena; a 

(B) (I) odsouhlasily, provedly a uplatnily změny nebo 
úpravy podmínek jakékoli Příslušné transakce 
nepodléhající clearingu nebo souvisejících postupů 
a/nebo učinily kroky pro zajištění toho, aby byly 
dodrženy příslušné Techniky zmírňování rizika ve 
vztahu ke každé této Příslušné transakci nepodléhající 
clearingu a Termín zmírňování rizika Příslušné 
transakce, včetně změn, úprav a/nebo případných 
kroků pro zajištění zaplacení Částky vyrovnávací 
platby zmírňování rizika podle článku 5(3)(c)(i)(B)(II); 
a (II) odsouhlasily případnou Částku vyrovnávací 
platby zmírňování rizika, která má být vyplacena mezi 
stranami, a den, kdy tato Částka vyrovnávací platby 
zmírňování rizika má být zaplacena. 

(ii) Pokud: 

(A) s výhradou článku 5(3)(c)(vi) ohledně jakékoli 
Příslušné transakce podléhající clearingu nebude 
proveden clearing do Termínu pro clearing (mimo jiné 
včetně jako důsledek toho, že Termín pro clearing 
nastane před dnem, kdy si obě strany budou vědomy 
toho, že Prohlášení nefinanční strany ve vztahu k této 
Příslušné transakci podléhající clearingu bylo 
v jakémkoli podstatném ohledu nesprávné nebo 
zavádějící); nebo 

(B) ve vztahu k jakékoli Příslušné transakci 
nepodléhající clearingu nebudou dodrženy Techniky 
zmírňování rizika do Termínu zmírňování rizika, 

bude to znamenat Změnu okolností, ve vztahu ke které 
(I) tyto Příslušné transakce budou jediné Transakce, 
kterých se tato změna dotkne; a (II) každá ze stran 
bude mít právo od těchto Příslušných transakcí 
odstoupit. 



 

Obecná ustanovení  7/17 

(iii) Pro účely stanovení podle článku 7(1) po určení 
Data předčasného ukončení v důsledku této Změny 
okolností: (A) se bude mít za to, že části (i) a (ii) 
Prohlášení nefinanční strany se použijí na stranu, jejíž 
postavení se změnilo, nebo případně na strany, jejichž 
postavení se změnilo (bez ohledu na to, jestli tomu tak ve 
skutečnosti je); a (B) Transakční hodnota ve vztahu 
k příslušným Transakcím dotčeným touto změnou bude 
vždy částka rovnající se škodě vzniklé (vyjádřené jako 
kladné číslo) nebo zisku dosaženému (vyjádřenému jako 
záporné číslo) stranou provádějící kalkulaci v důsledku 
ukončení těchto Transakcí. 

(iv) Aniž by tím byla dotčena práva, pravomoci a 
opravné prostředky stanovené zákonem, pokud strana učiní 
nesprávné nebo zavádějící Prohlášení nefinanční strany 
nebo pokud strana nebude jednat v souladu s článkem 
5(3)(c)(i), přičemž nebude jednat v dobré víře a obchodně 
přiměřeným způsobem, nebude to představovat Případ 
porušení podle této Smlouvy. 

(v) Pokud strana z jakéhokoli důvodu nebude jednat 
v souladu s článkem 5(3)(c)(i), nebude jí to bránit v určení 
Data předčasného ukončení v důsledku výskytu Změny 
okolností v článku 5(3)(c)(ii). 

(vi) Ve vztahu k Příslušné transakci podléhající 
clearingu a aniž by to mělo vliv na článek 5(3)(c)(ii)(B), 
pokud strany jednaly podle článku 5(3)(c)(i), aby ve 
vztahu k této Příslušné transakci podléhající clearingu byl 
proveden clearing do Termínu pro clearing, ale ve vztahu k 
této Příslušné transakci podléhající clearingu nebyl 
proveden clearing do Termínu pro clearing z důvodů 
uvedených v jakékoli dohodě stran o provedení Příslušné 
transakce podléhající clearingu navzdory Prohlášení 
nefinanční strany (ať má jakýkoli název), důsledky toho, 
že ve vztahu k této Příslušné transakci podléhající 
clearingu nebyl proveden clearing do Termínu pro 
clearing, budou důsledky stanovené v příslušné dohodě 
stran o provedení Příslušné transakce podléhající clearingu 
navzdory Prohlášení nefinanční strany (ať má jakýkoli 
název) a nepoužije se Změna okolností v článku 
5(3)(c)(ii)(A). 

(d) Definice. Při použití v tomto článku 5(3): 

„Částka vyrovnávací platby“ ve vztahu k Příslušné 
transakci podléhající clearingu znamená částku, pokud 
nějaká je, která má být vyplacena mezi stranami (která, 
aby se předešlo pochybnostem, může být vyplacena 
stranou, jejíž postavení se změnilo, nebo straně, jejíž 
postavení se změnilo), aby se zohlednil rozdíl mezi (1) 
oceněním Příslušné transakce podléhající clearingu 
odkazem na podmínky této Příslušné transakce podléhající 
clearingu bezprostředně před úpravami nebo změnami 
dohodnutými stranami podle článku 5(3)(c)(i)(A)(I) výše a 
(2) oceněním Příslušné transakce podléhající clearingu 
odkazem na podmínky této Příslušné transakce podléhající 
clearingu bezprostředně po úpravách nebo změnách 
dohodnutých stranami podle článku 5(3)(c)(i)(A)(I) výše. 

„Částka vyrovnávací platby zmírňování rizika“ ve vztahu 
k Příslušné transakci nepodléhající clearingu znamená 
částku, pokud nějaká je, která má být vyplacena mezi 
stranami (která, aby se předešlo pochybnostem, může být 
vyplacena stranou, jejíž postavení se změnilo, nebo straně, 
jejíž postavení se změnilo), aby se zohlednil rozdíl mezi 
(1) oceněním Příslušné transakce nepodléhající clearingu 
odkazem na podmínky této Příslušné transakce 
nepodléhající clearingu bezprostředně před úpravami nebo 
změnami dohodnutými stranami podle článku 
5(3)(c)(i)(B)(I) výše a (2) oceněním Příslušné transakce 
nepodléhající clearingu odkazem na podmínky této 

Příslušné transakce nepodléhající clearingu bezprostředně 
po úpravách nebo změnách dohodnutých stranami podle 
článku 5(3)(c)(i)(B)(I) výše. 

„Nadprahová nefinanční strana“ znamená jakoukoli stranu, 
která je takto označena ve Zvláštních ustanoveních nebo 
která druhé straně platně doručila Oznámení o 
clearingovém postavení nebo Oznámení o prohlášení 
nadprahové nefinanční strany a ve vztahu k níž nebyl 
v žádném z těchto případů následně použit článek 
5(3)(a)(ii) Prohlášení nefinanční strany nebo nebylo 
následně doručeno Oznámení o neprohlášení. 

„Neprohlašující strana“ znamená jakoukoli stranu, která je 
ve Zvláštních ustanoveních označena jako strana, která 
nečiní Prohlášení nefinanční strany a ve vztahu k níž 
nebylo následně použito Prohlášení nefinanční strany. 

„proveden clearing“ ve vztahu k určité Transakci znamená, 
že tato transakce byla postoupena (včetně případů, kdy se 
postupují údaje o této Transakci) Ústřední protistraně pro 
clearing v příslušné Službě Ústřední protistrany a že tato 
Ústřední protistrana se stala stranou výsledné nebo 
případně jí odpovídající transakce podle Souboru pravidel 
této Ústřední protistrany. 

„Oznámení o clearingovém postavení“ znamená písemné 
oznámení Prohlašující strany druhé straně uvádějící, že ve 
vztahu k této Prohlašující straně se článek 5(3)(a)(ii) 
Prohlášení nefinanční strany nepoužije a nebude tvořit 
součást Prohlášení nefinanční strany. 

„Oznámení o neclearingovém postavení“ znamená 
písemné oznámení zaslané Nadprahovou nefinanční 
stranou druhé straně s uvedením toho, že ve vztahu k této 
Nadprahové nefinanční straně se použije článek 5(3)(a)(ii) 
Prohlášení nefinanční strany a bude tvořit součást 
Prohlášení nefinanční strany. 

„Oznámení o neprohlášení“ znamená písemné oznámení 
zaslané Prohlašující stranou druhé straně s uvedením toho, 
že se ve vztahu k této Prohlašující straně článek 5(3)(a)(i) 
a, pokud jeho použití již nebylo vyloučeno, článek 
5(3)(a)(ii) Prohlášení nefinanční strany nepoužije a nebude 
tvořit součást Prohlášení nefinanční strany.  

„Oznámení o prohlášení nefinanční strany“ znamená 
písemné oznámení zaslané Neprohlašující stranou druhé 
straně s uvedením toho, že ve vztahu k této Neprohlašující 
straně se použijí článek 5(3)(a)(i) a článek 5(3)(a)(ii) 
Prohlášení nefinanční strany. 

„Oznámení o prohlášení nadprahové nefinanční strany“ 
znamená písemné oznámení zaslané Neprohlašující 
stranou druhé straně s uvedením toho, že ve vztahu k této 
Neprohlašující straně se použije článek 5(3)(a)(i) 
Prohlášení nefinanční strany, ale článek 5(3)(a)(ii) 
Prohlášení nefinanční strany se nepoužije a nebude tvořit 
součást Prohlášení nefinanční strany. 

„platně doručeno“ znamená ve vztahu k Oznámení o 
clearingovém postavení, Oznámení o neclearingovém 
postavení, Oznámení o prohlášení nefinanční strany, 
Oznámení o prohlášení nadprahové nefinanční strany nebo 
Oznámení o neprohlášení učiněným způsobem 
stanoveným v článku 8(1), pokud: (1) Oznámení o 
clearingovém postavení, Oznámení o neclearingovém 
postavení, Oznámení o prohlášení nefinanční strany, 
Oznámení o prohlášení nadprahové nefinanční strany nebo 
Oznámení o neprohlášení bude doručeno na adresu pro 
tyto účely uvedenou ve Zvláštních ustanoveních, ledaže 
pro tyto účely ve Zvláštních ustanoveních není uvedena 
žádná adresa – v takovém případě bude doručeno na 
adresu dohodnutou stranami ve vztahu k této Smlouvě; a 



 

Obecná ustanovení  8/17 

(2) doručení Oznámení o clearingovém postavení, 
Oznámení o neclearingovém postavení, Oznámení o 
prohlášení nefinanční strany, Oznámení o prohlášení 
nadprahové nefinanční strany nebo Oznámení o 
neprohlášení se bude považovat za platné v den, kdy bude 
doručeno, bez ohledu na to, zda tento den je Obchodní den 
ve městě uvedeném v adrese poskytnuté příjemcem tohoto 
oznámení. 

„Prohlášení nefinanční strany“ znamená prohlášení 
uvedené v článku 5(3)(a) výše. 

„Prohlašující strana“ znamená jakoukoli stranu, která je ve 
Zvláštních ustanoveních označena jako strana činící 
Prohlášení nefinanční strany (přičemž touto stranou může 
být i Nadprahová nefinanční strana) nebo která druhé 
straně platně doručila Oznámení o prohlášení nefinanční 
strany nebo Oznámení o prohlášení nadprahové nefinanční 
strany a ve vztahu k níž nebylo v žádném z těchto případů 
následně vyloučeno použití Prohlášení nefinanční strany. 

„Příslušná transakce“ znamená jakoukoli Příslušnou 
transakci nepodléhající clearingu a jakoukoli Příslušnou 
transakci podléhající clearingu. 

„Příslušná transakce nepodléhající clearingu“ znamená 
jakoukoli transakci, (1) ve vztahu k níž prohlášení v článku 
5(3)(a)(ii) Prohlášení nefinanční strany v okamžiku učinění 
(nebo v okamžiku, kdy se mělo za to, že je opakováno) 
Prohlašující stranou bylo v jakémkoli podstatném ohledu 
nesprávné nebo zavádějící a (2) na kterou se vztahují 
Techniky zmírňování rizika. 

„Příslušná transakce podléhající clearingu“ znamená 
jakoukoli transakci, (1) ve vztahu k níž prohlášení v článku 
5(3)(a)(ii) Prohlášení nefinanční strany v okamžiku učinění 
(nebo v okamžiku, kdy se mělo za to, že je opakováno) 
Prohlašující stranou bylo v jakémkoli podstatném ohledu 
nesprávné nebo zavádějící a (2) na kterou se vztahuje 
povinnost clearingu podle EMIR. 

„Služba Ústřední protistrany“ ve vztahu k určité Ústřední 
protistraně znamená službu clearingu OTC derivátů 
nabízenou touto Ústřední protistranou. 

„Soubor pravidel“ ve vztahu ke Službě Ústřední 
protistrany znamená příslušná pravidla, podmínky, 
postupy, předpisy, standardní podmínky, smlouvy o 
členství, přílohy o kolaterálu, oznámení a směrnice nebo 
jiné takové dokumenty přijaté příslušnou Ústřední 
protistranou, v platném znění. 

„Strana, jejíž postavení se změnilo“ znamená Prohlašující 
stranu, ve vztahu k níž se ukáže, že prohlášení v článku 
5(3)(a)(i) Prohlášení nefinanční strany v okamžiku učinění 
(nebo v okamžiku, kdy se mělo za to, že je opakováno) 
touto Prohlašující stranou bylo v jakémkoli podstatném 
ohledu nesprávné nebo zavádějící. 

„Techniky zmírňování rizika“ znamená techniky 
zmírňování rizika pro transakce s OTC deriváty uvedené 
v článku 11 EMIR ve znění kapitoly VIII Nařízení Komise 
v přenesené pravomoci (EU) č. 149/2013. 

„Termín pro clearing“ znamená den, do kterého ohledně 
Příslušné transakce má nebo měl být proveden clearing 
v souladu s EMIR. 

„Termín zmírňování rizika “ znamená ten z následujících 
dvou dnů, který nastane později: (1) šestý Obchodní den 
po dnu, kdy si obě strany budou vědomy toho, že 
prohlášení v článku 5(3)(a)(ii) Prohlášení nefinanční strany 
bylo v okamžiku učinění (nebo v okamžiku, kdy se mělo 
za to, že je opakováno) Prohlašující stranou v jakémkoli 
podstatném ohledu nesprávné nebo zavádějící, nebo (2) 

poslední den případného přechodného období uvedeného v 
oficiálních pokynech či stanoviscích, pokud nějaké budou, 
zveřejněných ze strany ESMA nebo Evropské komise ve 
vztahu k zavedení příslušných Technik zmírňování rizika 
po změně postavení nefinanční smluvní strany (jak je tento 
termín definován v EMIR) nebo subjektu usazeného mimo 
Evropskou unii, který by byl nefinanční smluvní stranou 
(jak je tento termín definován v EMIR), pokud by byl 
usazen v Evropské unii, ze subjektu, na který se povinnost 
clearingu podle EMIR nevztahuje, na subjekt, na který se 
povinnost clearingu podle EMIR vztahuje. 

„Ústřední protistrana“ znamená jakoukoli ústřední 
protistranu oprávněnou podle článku 14 EMIR nebo 
uznávanou podle článku 25 EMIR. 

6. Odstoupení  

(1) Odstoupení v Případě porušení. 

(a) Případ porušení. Každý z následujících případů 
je případem porušení této Smlouvy ("Případ porušení"): 

(i) Neplacení nebo nedodání. Strana ke dni splatnosti 
nezaplatí částku nebo neprovede dodání podle Smlouvy a 
takové neplnění trvá tři Obchodní dny od obdržení 
oznámení o takovém neplnění příslušnou stranou; 

(ii)  Porušení ve vztahu k Zajišťovací dokumentaci.  

(A) Jakákoli strana nebo Ručitel nedodrží či nesplní 
některé ujednání či povinnost, kterou má dodržet či 
splnit podle (i) ustanovení o finančním kolaterálu podle 
této Smlouvy; nebo (ii) Záruky (společně "Zajišťovací 
dokumentace"), pokud toto nedodržení či nesplnění 
pokračuje po uplynutí případné dodatečné doby; v 
případě, že pro dodržení či splnění příslušné povinnosti 
podle Zajišťovací dokumentace nebyla sjednána žádná 
dodatečná doba, nastane Případ porušení, pokud toto 
nedodržení či nesplnění není plně napraveno do 14:00 
hodin Obchodního dne následujícího po dni, kdy druhá 
strana Porušující stranu či Ručitele k tomu vyzve; nebo 

(B) skončí platnost Zajišťovací dokumentace nebo 
Zajišťovací dokumentace je ukončena nebo přestane 
být plně platná, účinná a vymahatelná pro účely této 
Smlouvy; nebo jistota poskytnutá na základě jakékoliv 
Zajišťovací dokumentace zanikne, zhorší se, je 
neúčinná či nevymahatelná nebo je za takovou 
prohlášena stranou, která ji poskytla, nebo Ručitelem 
(v každém případě jinak než v souladu s jejími 
podmínkami) před splněním všech povinností strany 
podle každé Transakce, ke které se tato Zajišťovací 
dokumentace nebo tato jistota vztahuje, bez písemného 
souhlasu druhé strany; 

(iii)  Porušení jiných povinností ze Smlouvy. Strana 
nesplní v řádném termínu jakoukoli jinou povinnost podle 
Smlouvy a takové porušení trvá třicet dní od doručení 
oznámení o nesplnění povinnosti; 

(iv) Nepravdivá prohlášení. O jakémkoli prohlášení 
učiněném nebo zopakovaném (nebo o kterém se má za to, 
že bylo učiněno nebo zopakováno) stranou nebo jakýmkoli 
Ručitelem této strany v této Smlouvě nebo Zajišťovací 
dokumentaci vyjde najevo, že v okamžiku učinění nebo 
zopakování (nebo domnělého učinění nebo zopakování) 
bylo v jakémkoli podstatném ohledu nepravdivé, neúplné, 
nesprávné nebo zavádějící; 

(v) Porušení Vybraných transakcí. Strana nebo Ručitel 
této strany  



 

Obecná ustanovení  9/17 

(A) poruší (jinak než nedodáním) Vybranou transakci 
nebo dohodu o poskytnutí či převodu jistoty, 
finančního kolaterálu či jiné kreditní podpory 
vztahující se k Vybrané transakci a, po učinění 
požadovaného oznámení nebo uplynutí lhůty k 
nápravě, toto porušení způsobí zánik nebo předčasné 
ukončení této Vybrané transakce nebo předčasnou 
splatnost dluhů vyplývajících z takové Vybrané 
transakce; nebo  

(B) po učinění požadovaného oznámení nebo uplynutí 
lhůty k nápravě neprovede platbu splatnou v poslední 
den pro platbu nebo výměnu Vybrané transakce nebo 
neprovede platbu při předčasném ukončení Vybrané 
transakce (nebo, pokud neexistuje žádná povinnost 
oznámení ani lhůta k nápravě, toto porušení pokračuje 
po dobu alespoň jednoho Obchodního dne), a to za 
předpokladu, že takové porušení není způsobeno 
okolnostmi, které by při výskytu podle Smlouvy 
znamenaly Změnu okolností popsanou v odstavci 
2(a)(ii); nebo 

(C) neprovede dodání, které má být provedeno na 
základě (včetně dodání, které má být provedeno v 
poslední den pro dodání nebo výměnu) Vybrané 
transakce nebo dohody o poskytnutí či převodu jistoty, 
finančního kolaterálu či jiné kreditní podpory 
vztahující se k Vybrané transakci a, po učinění 
požadovaného oznámení nebo uplynutí lhůty k 
nápravě, toto porušení způsobí zánik nebo předčasné 
ukončení všech nevypořádaných transakcí podle 
dokumentace vztahující se k této Vybrané transakci 
nebo předčasnou splatnost dluhů vyplývajících ze 
všech nevypořádaných transakcí podle dokumentace 
vztahující se k této Vybrané transakci; nebo 

(D) zcela nebo z části popře, neuzná, vypoví nebo 
odmítne Vybranou transakci nebo dohodu o poskytnutí 
či převodu jistoty, finančního kolaterálu či jiné kreditní 
podpory vztahující se k Vybrané transakci, která je 
potvrzená nebo doložená dokumentem nebo jiným 
potvrzujícím dokladem podepsaným touto stranou 
nebo Ručitelem této strany (nebo tento úkon učiní 
člověk nebo právnická osoba zmocněná k tomu, aby 
jednala jménem této strany) nebo napadne platnost této 
Vybrané transakce nebo dohody o poskytnutí či 
převodu jistoty, finančního kolaterálu či jiné kreditní 
podpory vztahující se k Vybrané transakci. 

„Vybraná transakce“ znamená, nedohodnou-li se strany ve 
Zvláštních ustanovení jinak, (a) transakci (včetně smlouvy 
nebo dohody ve vztahu k této transakci) nyní existující 
nebo v budoucnu uzavřenou mezi jednou stranou této 
Smlouvy (nebo Ručitelem této strany) a druhou stranou 
této Smlouvy (nebo Ručitelem této strany), která podle této 
Smlouvy není Transakce, ale (i) která je úrokový swap, 
swapová opce, bazický swap, dohoda o budoucí (úrokové) 
sazbě, komoditní swap, komoditní opce, akciový swap 
nebo swap akciového indexu, akciová opce nebo opce 
akciového indexu, dluhopisová opce, úroková opce, 
devizová transakce, měnový swap, swap na směnný kurs 
měn, měnová opce, transakce kreditní ochrany, kreditní 
swap, swap úvěrového selhání, opce úvěrového selhání, 
swap celkového výnosu, kreditní spread, repo obchod, 
reverzní repo obchod, transakce koupě a zpětného prodeje, 
půjčka cenných papírů, obchod s indexem počasí nebo 
termínovaná koupě nebo prodej cenného papíru, komodity 
nebo jiného investičního nástroje (včetně opce ve vztahu k 
některé z výše uvedených transakcí) nebo (ii) která je 

transakce obdobného typu jako některá z transakcí 
uvedených v bodě (i) výše, která v současnosti je nebo v 
budoucnu bude pravidelně obchodována na finančních 
trzích (včetně podmínek zahrnutých odkazem v takové 
smlouvě) a která je forward, swap, future, opce nebo jiná 
derivátová transakce ve vztahu k jedné nebo více sazbám, 
měnám, komoditám, investičním cenným papírům nebo 
jiným investičním nástrojům, (b) jakoukoli kombinaci nebo 
modifikaci těchto transakcí a (c) jakoukoli jinou transakci 
označenou jako Vybraná transakce v této Smlouvě nebo 
příslušné Konfirmaci, a to vždy včetně jakékoli jistoty či 
jiné kreditní podpory nebo jakéhokoli finančního 
kolaterálu převedeného či jinak poskytnutého k zajištění 
příslušných povinností z takové transakce. 

(vi) Porušení jiných povinností. Jakákoliv jiná povinnost 
či povinnosti strany nebo Ručitele takové strany, ať již 
současné, budoucí nebo podmíněné, zaplatit jakoukoli 
částku (bez ohledu na to, zda tato povinnost či povinnosti 
vznikly smluvní straně nebo Ručiteli takové strany jako 
hlavnímu nebo vedlejšímu dlužníkovi a zda vyplynuly 
z jedné či více smluv či instrumentů) v celkové výši 
rovnající se alespoň příslušné Prahové částce  

(A) se staly nebo mohou být prohlášeny za předčasně 
splatné z důvodu případu porušení nebo obdobného 
případu (jakkoli definovaného); nebo  

(B) nejsou-li splněny více než sedm dnů po dni 
splatnosti.  

"Prahová částka" znamená částku ve vztahu k příslušné 
straně stanovenou ve Zvláštních ustanoveních nebo, pokud 
taková částka není stanovena, částku ve výši 1 % vlastního 
kapitálu této strany (tj. součet jejího základního kapitálu, 
kapitálových fondů, rezervního fondu, nedělitelného fondu 
a ostatních fondů ze zisku, výsledku hospodaření minulých 
období a výsledku hospodaření běžného účetního období 
stanoveného podle obecně uznávaných účetních zásad 
platných pro takovou stranu, jak vyplývá z její poslední 
auditované účetní závěrky); 

(vii)  Přeměna společnosti bez převzetí povinností. Strana 
podléhá Přeměně společnosti a Nástupnická společnost 
nepřevezme veškeré povinnosti takové strany podle 
Smlouvy.  

"Přeměna společnosti" znamená sloučení, splynutí nebo 
fúzi příslušné strany s jiným subjektem nebo její rozdělení 
nebo převod celého jejího jmění či jeho podstatné části na 
jinou osobu, změnu právní formy, nebo dohodu o 
provedení výše uvedeného;  

"Nástupnická společnost" znamená osobu, která je 
výsledným subjektem Přeměny společnosti, nebo přetrvá i 
po provedení Přeměny společnosti, nebo je nabyvatelem 
v rámci Přeměny společnosti; 

(viii)  Likvidace a úpadek. 

(1) Strana je zrušena nebo bylo přijato rozhodnutí o jejím 
zrušení (v obou případech s výjimkou takového zrušení 
nebo rozhodnutí v rámci Přeměny společnosti, jejímž 
výsledkem je solventní Nástupnická společnost);  

(2) strana zahájí sama proti sobě Úpadkové řízení nebo 
učiní korporační úkon schvalující takové Úpadkové řízení;  

(3) proti straně je zahájeno Úpadkové řízení na návrh 
orgánu státní správy nebo soudního orgánu nebo 
samosprávné organizace s příslušnou pravomocí nad 
dotyčnou stranou v Příslušné jurisdikci ("Příslušný orgán");  



 

Obecná ustanovení  10/17 

(4) Příslušný orgán učiní opatření podle konkurzního či 
insolvenčního zákona anebo podle zákona o bankovnictví, 
pojišťovnictví, kolektivním investování, penzijním 
připojištění, důchodovém spoření či doplňkovém 
penzijním spoření či dle podobných předpisů upravujících 
činnost strany v Příslušné jurisdikci, které může straně 
zabránit plnit její platební nebo dodací povinnosti 
v termínu splatnosti podle Smlouvy;  

(5) proti straně je zahájeno Úpadkové řízení na návrh 
jakékoli jiné osoby než je Příslušný orgán v Příslušné 
jurisdikci a takový návrh (A) má za následek vydání 
Rozhodnutí o úpadku, nebo (B) není zamítnut nebo 
zastaven během třiceti dnů ode dne příslušného úkonu či 
skutečnosti, na základě které bylo Úpadkové řízení 
zahájeno, pokud není zahájení Úpadkového řízení touto 
osobou nebo za daných okolností zjevně nepřípustné nebo 
bezdůvodné;  

(6) se strana dostala do úpadku nebo platební neschopnosti 
podle příslušného konkurzního či insolvenčního zákona 
platného v Příslušné jurisdikci;  

(7) strana provede všeobecné postoupení ve prospěch 
svých věřitelů nebo se svými věřiteli uzavře všeobecnou 
dohodu o vyrovnání nebo narovnání; 

(8) strana není obecně schopna plnit své splatné dluhy; 
nebo  

(9) strana způsobí nebo podléhá jakékoliv situaci, která má 
podle právního řádu Příslušné jurisdikce obdobný účinek 
jako kterýkoli z případů uvedených v bodech (1)-(8).  

"Úpadkové řízení" znamená jakékoliv povinné nebo 
dobrovolné řízení o vydání rozhodnutí, nařízení nebo 
opatření týkajícího se úpadku, konkurzu, vyrovnání, 
smírného narovnání, nápravy, reorganizace, nucené správy, 
zániku nebo likvidace strany nebo jejího majetku, nebo 
řízení, ve kterém se usiluje o ustanovení likvidátora, 
nuceného správce, insolvenčního správce nebo podobného 
úředníka pro takovou stranu nebo celý její majetek či jeho 
podstatnou část v souladu s jakýmkoliv zákonem o 
konkurzu, zákonem o úpadku nebo podobným předpisem 
nebo podle zákona o bankovnictví, pojišťovnictví nebo 
podobného předpisu upravujícího činnost strany; výraz 
nezahrnuje reorganizaci solventní společnosti. Úpadkové 
řízení je "zahájeno", pokud je podán nebo učiněn návrh na 
zahájení takového řízení nebo (pokud není takový návrh 
vyžadován) pokud příslušný soud, orgán státní správy či 
samosprávy, orgán právnické osoby nebo fyzická osoba 
přijme rozhodnutí o zahájení takového řízení.  

"Rozhodnutí o úpadku" znamená jakékoli rozhodnutí, 
nařízení nebo opatření o prohlášení Úpadkového řízení.  

"Příslušná jurisdikce" ve vztahu ke smluvní straně 
znamená příslušnou jurisdikci podle organizace, založení, 
sídla nebo bydliště strany, jakož i jakoukoliv další 
jurisdikci týkající se strany, která může být stanovena ve 
Zvláštních ustanoveních; 

(ix) Odmítnutí povinností. Strana nebo Ručitel (i) 
prohlásí, že nesplní; (ii) neuznává; (iii) zpochybňuje; či (iv) 
odmítá jakoukoli podstatnou povinnost vyplývající ze 
Smlouvy, z Vybrané transakce nebo ze Zajišťovací 
dokumentace; (v) nebo napadá její platnost (jinak než 
v rámci sporu v dobré víře týkajícího se existence, povahy 
nebo rozsahu takové povinnosti);  

 (b) Odstoupení. Pokud nastal a trvá Případ porušení 
jednou ze stran ("Porušující strana"), je druhá strana 

("Neporušující strana") oprávněna odstoupit od veškerých 
nevypořádaných Transakcí, nikoliv však pouze od 
některých Transakcí či jejich částí, na základě oznámení o 
odstoupení s uvedením specifikace příslušného Případu 
porušení, a to s účinností ke dni určenému v takovém 
oznámení ("Datum předčasného ukončení"), nejpozději 
však do dvaceti dnů ode dne takového oznámení. Strany se 
mohou ve Zvláštních ustanoveních dohodnout, že pokud 
nastane Případ porušení uvedený pod písmenem (a)(viii)(l), 
(2), (3), (5)(A), nebo, v analogickém rozsahu, (9), nastanou 
účinky odstoupení od veškerých nevypořádaných 
Transakcí automaticky a Datum předčasného ukončení 
nastane automaticky k okamžiku bezprostředně 
předcházejícímu výskytu nebo uskutečnění příslušné 
skutečnosti nebo úkonu.  

(2) Odstoupení v důsledku Změny okolností. 

(a)  Změna okolností. Každý z následujících případů 
nebo okolností znamená změnu okolností ("Změna 
okolností"): 

(i) Daňová událost. V důsledku nabytí účinnosti nového 
zákona či nařízení nebo změny v zákoně nebo v závazném 
předpisu nebo v důsledku změny v jejich aplikaci nebo 
oficiálním výkladu, která nastala po datu uzavření 
Transakce nebo v důsledku Přeměny společnosti kterékoli 
ze stran, která nespadá pod odstavec (l)(a)(vii), by strana 
k příštímu dni splatnosti příslušné Transakce nebo před 
tímto dnem,  

(A) byla povinna zaplatit dodatečné částky podle 
článku 4(1) týkající se její povinné platby, s výjimkou 
platby úroků podle článku 3(5); nebo  

(B) obdržela platbu jinou než je platba úroků podle 
článku 3(5), ze které by byla povinna strhnout částku 
na úhradu daně nebo poplatků a s ohledem na takovou 
daň nebo poplatky se platba žádné dodatečné částky 
podle článku 4(1) nevyžaduje, a to s výjimkou, kdy se 
uplatní článek 4(l)(c);  

(ii)  Protiprávnost. Nemožnost plnění. V důsledku nabytí 
účinnosti nového právního předpisu či nařízení nebo 
změny v zákoně nebo v jakémkoli závazném předpisu nebo 
v důsledku změny jejich aplikace nebo oficiálního výkladu, 
nebo, pokud je tak stanoveno ve Zvláštních ustanoveních, 
v důsledku Případu nemožnosti plnění, které nastanou v 
každém případě po dni uzavření příslušné Transakce, se 
stane nebo se pravděpodobně může stát pro smluvní stranu 
protiprávní nebo nemožné  

(A) provést nebo přijmout platbu nebo dodání v rámci 
takové Transakce v termínu splatnosti nebo přesně 
splnit jakoukoliv další podstatnou povinnost 
vyplývající ze Smlouvy ve vztahu k příslušné 
Transakci; nebo  

(B) splnit jakoukoli povinnost na poskytnutí finančního 
kolaterálu způsobem a v termínu stanoveném podle 
Smlouvy;  

"Případ nemožnosti plnění" znamená jakoukoli katastrofu, 
vojenský konflikt, teroristický čin, vzpouru nebo jinou 
okolnost postihující činnost strany, kterou nemůže strana 
rozumně ovlivnit; 

(iii)  Úvěrová událost při Přeměně společnosti. Pokud 
je ve Zvláštních ustanoveních stanoveno, že se na stranu 
vztahuje „Úvěrová událost při Přeměně společnosti“,  

(A) tato strana („Příslušná strana“) nebo jakýkoli 



 

Obecná ustanovení  11/17 

Ručitel Příslušné strany provede fúzi sloučením nebo 
splynutím s jiným subjektem nebo na tento jiný subjekt 
převede veškerý nebo téměř veškerý svůj majetek; 
nebo  

(B) jakákoli osoba, nebo skupina spolupracujících 
osob či osob jednajících ve shodě přímo nebo nepřímo 
(i) získá vlastnické či jiné obdobné právo k podílu 
nebo podílům, akciím, případně jiným účastnickým 
nebo obdobným cenným papírům Příslušné strany, což 
této osobě nebo osobám umožní zvolit většinu členů 
představenstva nebo většinu členů jiného statutárního 
orgánu Příslušné strany, nebo (ii) získá jiný přímý 
nebo nepřímý podíl na základním kapitálu nebo 
hlasovacích právech Příslušné strany, který což této 
osobě nebo osobám umožní Příslušnou stranu ovládat; 
nebo  

(C) dojde k podstatné změně v kapitálové struktuře 
Příslušné strany cestou vydání dluhopisů nebo jiných 
dluhových cenných papírů nebo zaknihovaných 
cenných papírů, nebo přijetí dluhu nebo ručení za 
dluhy, nebo vydání (i) prioritních nebo jiných 
zvláštních druhů akcií, nebo jiných cenných papírů 
nebo zaknihovaných cenných papírů vyměnitelných 
nebo automaticky přeměnitelných na dluhopisy, 
dluhové cenné papíry nebo zaknihované cenné papíry, 
nebo na prioritní nebo jiné zvláštní druhy akcií, nebo 
(ii) v případě jiných osob než obchodních korporací, 
jakéhokoli podílu na nich,    

přičemž tato událost nepředstavuje případ popsaný 
v článku 6(1)(a)(vii), ale úvěruschopnost nástupnického 
subjektu nebo subjektu, na který byl převeden tento 
majetek, je podstatně slabší než úvěruschopnost Příslušné 
strany nebo takového Ručitele bezprostředně před touto 
událostí (a v takovém případě Příslušná strana nebo její 
nástupce nebo případně subjekt, na který byl převeden 
tento majetek, bude Dotčená strana); 

(b) Odstoupení. Pokud dojde ke Změně okolností ve 
vztahu ke kterékoli straně ("Dotčená strana"), je Dotčená 
strana v případech uvedených pod písmenem (a)(i) nebo 
(ii) a druhá strana ("Nedotčená strana") v případech 
uvedených pod písmenem (a)(ii) nebo (iii) oprávněna, s 
níže uvedenými omezeními, odstoupit od Transakce nebo 
Transakcí zasažených takovou změnou, a to oznámením o 
odstoupení s účinností ke dni uvedeném v takovém 
oznámení ("Datum předčasného ukončení"), nejpozději 
však do dvaceti dnů ode dne takového oznámení, přičemž 
se má za to, že v případě uvedeném pod písmenem (a)(iii) 
se taková změna vztahuje na veškeré Transakce. Pokud, 
aniž by tím byla dotčena jakákoli dohoda mezi stranami o 
poskytování finančního kolaterálu, kterákoli ze stran zjistí, 
že v důsledku takového ukončení Transakce se výrazně 
zvýšila úvěrová angažovanost plynoucí ze Smlouvy vůči 
druhé straně, je taková strana oprávněna, nejpozději však 
do jednoho týdne po datu účinnosti odstoupení, na základě 
oznámení doručeného druhé straně požadovat od takové 
strany, aby do jednoho týdne po obdržení takového 
oznámení poskytla finanční kolaterál, který bude pro 
takovou stranu rozumně přijatelný a bude alespoň ve výši 
odpovídající zvýšení úvěrové angažovanosti plynoucí ze 
Smlouvy, jak byla zjištěna takovou stranou.  

V případech uvedených pod písmenem (a)(i) a (ii) bude 
právo odstoupit od Transakcí podléhat následujícím 
omezením: (i) Datum předčasného ukončení nesmí nastat 
dříve než třicet dnů před datem, kdy Změna okolností 
nabude účinnosti, a (ii) Dotčená strana je oprávněna, 
nebude-li však jinak povinna zaplatit dodatečné částky 
uvažované pod písmenem (a)(i)(A), odstoupit od Transakcí 

až po vypršení lhůty třiceti dnů po doručení jejího 
oznámení druhé straně o takovém případu a za 
předpokladu, že v takové lhůtě nedošlo (pokud je to 
možné) k nápravě situace (na základě dohodnutého 
převodu dotčených Transakcí na jinou Provozovnu nebo 
jinak).  

Ustanovení tohoto písmene (b) ohledně práva smluvní 
strany požadovat od druhé strany finanční kolaterál v 
důsledku zvýšení úvěrové angažovanosti vůči této druhé 
straně se použije přiměřeně, jestliže dojde k zániku 
povinnosti příslušné strany plnit povinnost z Transakce ze 
zákona v důsledku Případu nemožnosti plnění.  

(3) Použití ustanovení na Ručitele. Pokud je 
poskytnuta Záruka za některou stranu a nastane kterákoli z 
událostí popsaných v odstavcích 1(a)(iii) až (ix) a 2(a) ve 
vztahu k příslušnému Ručiteli nebo takové Záruce, bude 
mít taková událost stejný účinek jako v případech jejího 
výskytu ve vztahu k takové straně nebo ke Smlouvě. 

(4) Účinek odstoupení. Pokud dojde k odstoupení od 
nevypořádaných Transakcí podle tohoto článku 6 nebo k 
jinému zániku povinností z nevypořádaných Transakcí 
jinak než splněním, započtením, uplynutím doby, dohodou  
nebo v důsledku skutečnosti uvedené v článku 6(2)(a)(ii), 
nebude žádná ze stran povinna provést jakékoli další platby 
nebo dodání v rámci ukončených Transakcí, které by byly 
jinak splatné k Datu předčasného ukončení nebo po 
takovém datu, ani poskytnout nebo vrátit finanční 
kolaterál, který by byl jinak požadován podle Smlouvy ve 
vztahu k ukončené Transakci, resp. ukončeným 
Transakcím. Tyto povinnosti budou nahrazeny povinností 
každé ze stran zaplatit "Částku závěrečného vyrovnání", 
jak je uvedeno v článku 7.  

Pro vyloučení pochybností se uvádí, že odstoupením od 
nevypořádaných Transakcí podle článku 6 tato Smlouva 
nezaniká ani se závazek či závazky stran podle této 
Smlouvy neruší od počátku. Smluvní strany se dohodly, že 
si nebudou vzájemně vracet jakákoli plnění, platby nebo 
dodání, které byly poskytnuty před odstoupením od 
kterékoli Transakce či Transakcí. 

(5) Případ porušení a Změna okolností. Jestliže 
událost nebo okolnost, která by jinak znamenala nebo 
způsobila Případ porušení, je zároveň Změnou okolností 
uvedenou v odstavci 2(a)(ii), bude taková událost nebo 
okolnost považována za Změnu okolností a nikoliv za 
Případ porušení, s výjimkou případu uvedeného v odstavci 
1(a)(viii), který je vždy považován za Případ porušení a 
nikoliv za Změnu okolností. 

(6) Nebezpečí změny okolností. Obě strany na sebe 
berou nebezpečí změny okolností podle ustanovení § 1765 
odst. 2 Občanského zákoníku. 

7. Částka závěrečného vyrovnání 

(1) Výpočet. 

(a) Postup a základ pro výpočet. V případě 
odstoupení od Transakcí podle článku 6 provede 
Neporušující strana nebo Nedotčená strana nebo každá 
strana v případě existence dvou Dotčených stran  (každá 
jako "Strana provádějící kalkulaci") výpočet Částky 
závěrečného vyrovnání v nejkratší přiměřené době. 

"Částka závěrečného vyrovnání" znamená (ve smyslu 
odstavce 2(b)(i)) částku, kterou zjistí Strana provádějící 
kalkulaci a která se k Datu předčasného ukončení bude 
rovnat  



 

Obecná ustanovení  12/17 

(A) součtu všech Transakčních hodnot, které jsou pro 
ni kladné, Splatných částek jí dlužných a jejích Nároků 
na finanční kolaterál, minus  

(B) součet absolutních částek všech Transakčních 
hodnot, které jsou pro ni záporné, Splatných částek z 
její strany dlužných a Nároků na finanční kolaterál 
druhé strany; 

"Splatné částky", které jedna strana dluží druhé straně 
znamená součet (i) všech částek, které měly být takovou 
stranou zaplaceny v rámci Transakce, avšak k takovému 
zaplacení nedošlo, (ii) Likvidační hodnoty k dohodnutému 
datu dodání ve vztahu k veškerému majetku, který měl být, 
ale nebyl, dodán takovou stranou v rámci Transakce (v 
obou případech bez ohledu na to, zda byla strana 
oprávněná zadržet takovou platbu nebo dodání ve smyslu 
článku 3(3) nebo z jiného důvodu) a (iii) úroků z částek 
uvedených v bodech (i) a (ii) ode dne a včetně splatnosti 
příslušné platby nebo dodání až do a vyjma Data 
předčasného ukončení při použití Mezibankovní úrokové 
sazby nebo, v případě aplikovatelnosti článku 3(5), při 
použití Sazby úroku z prodlení; při stanovení Splatných 
částek nebude brán zřetel na Nároky na finanční kolaterál; 

"Likvidační hodnota" znamená, pokud jde o jakékoli věci a 
majetek (včetně Finančních nástrojů nebo, v případě 
Derivátových transakcí, jakéhokoli jiného podkladového 
aktiva u takových Transakcí) v kterýkoli den, částku 
rovnající se  

(A) výši čistého výnosu (po odečtení poplatků a 
výdajů), kterého Strana provádějící kalkulaci dosáhla 
nebo mohla rozumně dosáhnout prodejem věcí a 
majetku stejného druhu a stejného množství na trhu 
v příslušný den, pokud věci a majetek mají být nebo 
měly být dodány Stranou provádějící kalkulaci;  

(B) výši nákladů (včetně poplatků a výdajů), které 
přiměřeně vznikly nebo mohly vzniknout Straně 
provádějící kalkulaci při koupi věcí a majetku stejného 
druhu a stejného množství na trhu v příslušný den 
pokud věci a majetek mají být nebo měly být dodány 
Straně provádějící kalkulaci; a  

(C) hodnotě, kterou zjistí Strana provádějící kalkulaci 
v dobré víře jako svou celkovou ztrátu a náklady (nebo 
zisky vyjádřené v takovém případě jako záporná 
hodnota) vzniklé v souvislosti s takovými věcmi a 
majetkem, pokud tržní cena takových věcí a majetku 
nemůže být zjištěna; 

"Nároky na finanční kolaterál" znamená k Datu 
předčasného ukončení součet zaplacené částky peněžních 
prostředků a Likvidační hodnoty Finančních nástrojů 
převedených jako finanční kolaterál stranou, které nebyly 
vráceny nebo převedeny zpět na tuto stranu, plus veškeré 
úroky naběhlé z takové peněžní částky při sazbě dohodnuté 
v rámci převodu; 

"Transakční hodnota" znamená ve vztahu k jakékoli 
Transakci nebo typu Transakcí částku rovnající se podle 
volby Strany provádějící kalkulaci (i) ztrátě vzniklé 
(vyjádřené jako kladná hodnota) Straně provádějící 
kalkulaci nebo zisku dosaženému (vyjádřenému jako 
záporná hodnota) Stranou provádějící kalkulaci v důsledku 
ukončení takových Transakcí), nebo (ii) výši aritmetického 
průměru cenových kotací za náhradní nebo hedgingové 
transakce k Datu kotace, obdržených Stranou provádějící 
kalkulaci od nejméně dvou předních účastníků trhu. 
V případě bodu (ii) bude každá taková kotace vyjádřena 
jako částka, kterou by účastník trhu zaplatil nebo obdržel 
k Datu kotace, pokud by takový účastník trhu převzal 

k Datu kotace práva a povinnosti druhé strany (nebo jejich 
ekonomický ekvivalent) vyplývající z příslušných 
Transakcí; výsledná částka bude vyjádřena jako kladné 
číslo v případě, že bude splatná účastníkovi trhu; jinak 
bude vyjádřena jako záporné číslo. Pokud v takovém 
případě nelze získat žádnou nebo pouze jednu kotaci, bude 
Transakční hodnota stanovena podle bodu (i). 

"Datum kotace" znamená Datum předčasného ukončení, 
s výjimkou případů automatického ukončení podle článku 
6(l)(b), kdy Datum kotace je den určený Neporušující 
stranou, který nastane nejpozději pátý Obchodní den po 
dni, kdy Neporušující strana zjistila událost takového 
automatického ukončení.  

(b) Přepočet. Jakékoli Splatné částky, Likvidační 
hodnoty, Nároky na finanční kolaterál a Transakční 
hodnoty, které nejsou vyjádřeny v Základní měně, budou 
přepočteny na Základní měnu Příslušným směnným 
kurzem.  

"Základní měna" znamená českou korunu, pokud nebude 
dohodnuto jinak.  

"Příslušný směnný kurs" znamená aritmetický průměr 
příslušných sazeb, za které je osoba provádějící kalkulaci 
nebo přepočet částky podle Smlouvy náležitě schopná (i) 
koupit jinou měnu s použitím Základní měny, a (ii) prodat 
takovou měnu za Základní měnu ke dni kalkulace nebo 
přepočtu takové částky. 

(2) Peněžité dluhy. 

(a) Jedna Strana provádějící kalkulaci. Pokud pouze 
jedna smluvní strana vystupuje jako Strana provádějící 
kalkulaci, Částka závěrečného vyrovnání vypočtená 
takovou stranou bude zaplacena (i) této straně druhou 
smluvní stranou za předpokladu, že je kladným číslem, a 
(ii) touto stranou druhé straně za předpokladu, že je 
záporným číslem; v druhém případě je splatná částka 
absolutní hodnotou Částky závěrečného vyrovnání. 

(b) Dvě Strany provádějící kalkulaci. Pokud obě 
strany vystupují jako Strana provádějící kalkulaci a jejich 
výpočty Částky závěrečného vyrovnání se navzájem liší, 
Částka závěrečného vyrovnání (i) se bude rovnat polovině 
rozdílu mezi takto vypočtenými částkami (pro vyloučení 
pochybností je tento rozdíl součtem absolutních hodnot 
takových částek za předpokladu, že jedna hodnota je 
kladná a druhá záporná) a (ii) bude zaplacena stranou, která 
vypočetla zápornou nebo nižší kladnou hodnotu. Pro 
vyloučení pochybností se uvádí, že v případě uvedeném 
v předchozí větě každá ze Stran provádějící kalkulaci 
provádí výpočet Částky závěrečného vyrovnání ze svého 
pohledu. 

(3) Oznámení a Den splatnosti. 

(a) Oznámení. Strana provádějící kalkulaci bude 
v nejkratší přiměřené době informovat druhou stranu o 
Částce závěrečného vyrovnání vypočtené Stranou 
provádějící kalkulaci a poskytne druhé straně vyjádření 
s adekvátním popisem způsobu kalkulace Částky 
závěrečného vyrovnání. 

(b) Den splatnosti. Pokud ukončení Smlouvy nastane 
v důsledku Případu porušení, Částka závěrečného 
vyrovnání bude splatná okamžitě po obdržení oznámení 
uvedeného v odstavci (a), jinak bude splatná do dvou 
Obchodních dnů po obdržení takového oznámení, ale v 
každém případě ne dříve než před Datem předčasného 
ukončení. Částka závěrečného vyrovnání bude splatná i 
s úroky od Data předčasného ukončení až do dne, kdy je 
platba splatná při použití Mezibankovní úrokové sazby a 



 

Obecná ustanovení  13/17 

poté při použití Sazby úroku z prodlení. 

(4) Započtení. Neporušující strana může započíst 
svůj dluh (pokud nějaký existuje) zaplatit Částku 
závěrečného vyrovnání proti jakýmkoli skutečným nebo 
podmíněným pohledávkám ("Protinároky"), které má 
vůči Porušující straně na základě jakéhokoli právního titulu 
(včetně pohledávek z titulu smlouvy o financování nebo 
jiné smlouvy). Pro účely výpočtu hodnoty Protinároků  

(i) přepočte Neporušující strana Protinároky na 
Základní měnu Příslušným směnným kursem, pokud 
nejsou splatné v Základní měně;  

(ii)  pokud se jedná o podmíněné nebo nevyčíslené 
Protinároky, vezme Neporušující strana při takovém 
výpočtu v úvahu podmíněnou částku takových 
Protinároků, pokud je zjistitelná, nebo její rozumný 
odhad při přiměřeném použití postupu dle odstavce 
1(a) tohoto článku;  

(iii)  pokud se jedná o nároky jiné než o zaplacení 
peněžité částky, pak Neporušující strana zjistí jejich 
peněžní hodnotu a přepočte je na peněžitý nárok 
vyjádřený v Základní měně; a  

(iv) pokud takové Protinároky nejsou dosud splatné, 
zjistí Neporušující strana jejich aktuální hodnotu (také 
s ohledem na úrokové nároky).  

Ustanovení tohoto odstavce 4 týkající se Protinároků 
Neporušující strany vůči Porušující straně budou přiměřeně 
uplatněny i na Protinároky Nedotčené strany vůči Dotčené 
straně v případě ukončení Smlouvy podle článku 6(2)(a)(ii) 
nebo (iii). 

8. Oznámení 

(1) Způsob doručování oznámení. Pokud nebude ve 
Smlouvě stanoveno jinak, budou veškerá oznámení a jiná 
sdělení ve vztahu k této Smlouvě učiněna osobním 
doručením, dopisem, dálnopisem, telefaxem, doporučenou 
nebo obdobnou poštou, e-mailem nebo prostřednictvím 
elektronického komunikačního systému, na kterém se 
strany dohodnou ve Zvláštních ustanoveních, a budou 
doručena na adresátem poskytnutou adresu nebo číslo nebo 
v souladu s poskytnutými údaji o elektronickém 
komunikačním systému nebo e-mailu; písemná forma se 
nevyžaduje. 

(2) Účinnost. Všechna oznámení nebo jiná sdělení ve 
vztahu k této Smlouvě musejí být učiněna způsobem 
uvedeným v odstavci 1 (s výjimkou oznámení nebo sdělení 
podle článků 6 a 7, která nesmí být učiněna e-mailem ani 
prostřednictvím elektronického komunikačního systému) a 
budou považována za účinná  

(a) dnem jejich doručení a převzetí adresátem - v případě 
osobního doručení a zaslání dopisem;  

(b) dnem, kdy je odesílatelem přijato zpětné potvrzení o 
přijetí od příjemce - v případě zaslání dálnopisem; a  

(c) dnem, kdy je odpovědný zaměstnanec příjemce obdrží 
v čitelné podobě (přičemž se strany dohodly na tom, že 
břemeno prokázání obdržení bude spočívat na odesilateli a 
pro prokázání obdržení nebude dostačovat zpráva o 
přenosu vytvořená odesilatelovým faxovým přístrojem - 
v případě zaslání telefaxem;  

(d) dnem jejich doručení nebo pokusu o doručení - 
v případě zaslání doporučenou poštou (pokud do zahraničí, 
tak leteckou poštou) nebo obdobnou poštou (s požadavkem 
potvrzení doručení); 

(e) dnem jejich obdržení adresátem - v případě zaslání 
prostřednictvím elektronického komunikačního systému; 

(f) dnem jejich doručení - v případě zaslání e-mailem,  

a to za předpokladu, že pokud k tomuto doručení (nebo 
pokusu o doručení) nebo obdržení dojde v den, který není 
Obchodním dnem, pokud toto sdělení je doručeno (nebo 
proběhne pokus o jeho doručení) nebo obdrženo nebo po 
skončení provozní doby v kterýkoli Obchodní den, toto 
sdělení bude považováno za učiněné a nabude účinnosti 
bezprostředně následující Obchodní den. 

(3) Změna adresy. Kterákoli ze stran může na 
základě oznámení doručeného druhé straně změnit adresu, 
dálnopisové nebo telefaxové číslo nebo údaje o 
elektronickém komunikačním systému nebo e-mailu, kam 
mají být doručována veškerá oznámení a jiná sdělení. 

9. Provozovny 

(1) Rozsah povinností. Pokud smluvní strana uzavře 
jakoukoli Transakci prostřednictvím jiné Provozovny než 
je její hlavní provozovna, závazky této strany vyplývající z 
takové Transakce budou představovat její celkové 
povinnosti ve stejném rozsahu, jako kdyby byly sjednány 
prostřednictvím hlavní provozovny této strany. Tato 
smluvní strana však nebude povinna plnit takové 
povinnosti prostřednictvím žádné ze svých dalších 
provozoven, pokud plnění prostřednictvím uvedené 
Provozovny je protiprávní nebo neuskutečnitelné z důvodů 
uvedených v článku 6(2)(a)(ii). 

(2) Změna Provozovny. Kterákoli ze stran může 
změnit svou Provozovnu pouze na základě předchozího 
písemného souhlasu druhé strany. 

(3) Definice. "Provozovna" strany znamená 
provozovnu dohodnutou mezi stranami, prostřednictvím 
které taková strana jedná v rámci příslušné Transakce, s 
tím, že pokud taková provozovna není dohodnuta ve 
vztahu k některé straně, bude za Provozovnu považována 
hlavní provozovna takové strany (nebo zapsané sídlo nebo 
bydliště v případě neexistence hlavní provozovny). 

10. Různé 

(1) Převod práv a povinností. Žádná práva nebo 
povinnosti vyplývající ze Smlouvy ani celá Smlouva 
nemohou být bez předchozího souhlasu druhé strany 
uděleného ve Zvláštních ustanoveních nebo způsobem 
uvedeným v článku 8(1) převedena, zatížena nebo jinak 
postoupena třetí osobě nebo ve prospěch třetí osoby, a to s 
výjimkou, že takový souhlas není vyžadován v případě 
převodu celého jmění strany nebo jeho podstatné části 
v souvislosti s Přeměnou společnosti, který neznamená 
změnu daňového stavu ve vztahu ke Smlouvě a který 
nebude mít podstatný nepříznivý vliv na zájmy druhé 
strany. 

Omezení uvedené v předchozí větě se nevztahuje na právo 
smluvních stran obdržet Částku závěrečného vyrovnání 
nebo odškodnění podle odstavce 2. 

(2) Výdaje. Porušující strana a strana, která 
neprovedla platbu nebo dodání v termínu splatnosti, 
odškodní na požádání druhou stranu za veškeré účelně 
vynaložené výdaje, včetně soudních výloh vzniklých druhé 
straně při uplatňování či ochraně svých práv podle 
Smlouvy v souvislosti s Případem porušení nebo takového 
neplnění. 

(3) Nahrávání. Každá smluvní strana (i) může 
pořizovat elektronické či jiné nahrávky telefonických 



 

Obecná ustanovení  14/17 

rozhovorů stran v souvislosti se Smlouvou nebo jakoukoli 
potenciální Transakcí, (ii) souhlasí s tím, že nahrávky 
mohou být předloženy jako důkazní materiál v jakémkoli 
Řízení, které se týká Smlouvy nebo jakékoli potenciální 
Transakce, a (iii) bude o takové možnosti nahrávání a 
použití jako důkazního materiálu informovat své příslušné 
zaměstnance a získá veškeré souhlasy, které mohou být 
zákonem požadovány před tím, než těmto zaměstnancům 
povolí telefonickou komunikaci. 

(4) Dokumenty. Dokud má nebo může mít kterákoli 
ze stran jakékoli závazky vyplývající ze Smlouvy, každá 
strana, pokud je rozumně fakticky a právně schopná a 
pokud tím podstatně nepoškodí své právní nebo obchodní 
postavení, včas poskytne druhé straně nebo příslušnému 
státnímu orgánu nebo daňovému úřadu jakýkoli formulář, 
potvrzení nebo jiný dokument (řádně vyplněný a pokud je 
to vyžadováno, i řádně ověřený), který je buď  

(a) uvedený ve Smlouvě, nebo který je 

(b) rozumně požadován v písemné formě druhou stranou 
za účelem provedení platby podle Smlouvy bez jakýchkoli 
daňových či jiných odpočtů a srážek, nebo se sníženou 
sazbou takových odpočtů či srážek. 

(5) Nápravné prostředky. Práva a nápravné 
prostředky uvedené ve Smlouvě jsou kumulativní a 
nevylučují ostatní zákonem stanovená práva a nápravné 
prostředky. 

(6) Vyloučení vzdání se práva. Nevykonání nebo 
prodlení ve výkonu (nebo částečný výkon) jakéhokoli 
práva nebo nápravného prostředku podle Smlouvy nebude 
považováno za vzdání se (nebo částečné vzdání se) 
takového práva nebo nápravného prostředku a nebude tedy 
v budoucnosti bránit výkonu takového práva nebo 
nápravného prostředku ani ho jakkoli omezovat. 

(7) Výpověď. Kterákoli ze stran může ukončit 
Smlouvu výpovědí druhé straně s minimální výpovědní 
lhůtou dvaceti dnů. Bez ohledu na takovou výpověď budou 
veškeré v té době nevypořádané Transakce i nadále 
podléhat ustanovením Smlouvy a v tomto rozsahu 
nastanou účinky ukončení Smlouvy až poté, co budou 
splněny všechny povinnosti vyplývající z poslední takové 
Transakce. 

(8) Smluvní měna. Pokud je z jakéhokoli důvodu 
platba provedena v jiné měně než ve Smluvní měně a takto 
zaplacená částka, přepočtená na Smluvní měnu směnným 
kursem převládajícím v době platby za prodej takové jiné 
měny za Smluvní měnu, jak je přiměřeně zjištěn 
příjemcem platby, nedosáhne výše částky ve Smluvní 
měně splatné podle Smlouvy, strana dlužící takovou částku 
neprodleně vyrovná rozdíl druhé straně jako samostatný a 
nezávislý závazek. 

(9) Předchozí Transakce. Transakce uzavřené před 
datem účinnosti Rámcové smlouvy budou Rámcové 
smlouvě podléhat, a to jednotlivě nebo podle typu, 
v rozsahu uvedeném ve Zvláštních ustanoveních. 
Vzájemná práva a povinnosti stran z Transakcí uzavřených 
před datem účinnosti Rámcové smlouvy budou změněna v 
rozsahu vyplývajícím z Rámcové smlouvy. 

(10) Transakce jménem jiné osoby . 

(a) Podmínky. Pokud se tak strany dohodnou ve 
Zvláštních ustanoveních, může kterákoli ze stran uzavřít 
Transakci ("Transakce jménem jiné osoby") jako zástupce 
("Zástupce") třetí osoby ("Zastoupený"), avšak pouze 
v případě, že (i) je stranou oprávněnou jménem 
Zastoupeného uzavřít Transakci, plnit veškeré jeho 

závazky a přijímat plnění závazků druhé strany, jakož i 
přijímat veškerá oznámení a jiná sdělení uvedená ve 
Smlouvě, a (ii) strana při uzavření Transakce a v příslušné 
Konfirmaci uvede, že vystupuje jako Zástupce v rámci 
takové Transakce a sdělí druhé straně jméno 
Zastoupeného. Pokud tyto podmínky nebudou zcela 
splněny, bude se mít za to, že smluvní strana jedná sama za 
sebe. 

(b) Informace o určitých událostech. Každá strana se 
zavazuje, že pokud jako Zástupce uzavře Transakci 
jménem jiné osoby, bude ihned poté, co se dozví (i) o 
jakékoli události nebo okolnosti tvořící případ popsaný 
v článku 6(l)(a)(viii) ve vztahu k příslušnému 
Zastoupenému, nebo (ii) o porušení jakýchkoli prohlášení 
učiněných v článku 5 a odstavci (f) níže, nebo o jakékoli 
události nebo okolnosti, v důsledku které je takové 
prohlášení nesprávné ke dni, kdy bylo učiněno, informovat 
druhou stranu o takové skutečnosti a na žádost druhé strany 
jí poskytne další informace přiměřeně požadované takovou 
stranou. 

(c) Strany. Každá Transakce jménem jiné osoby 
bude znamenat Transakci uzavřenou výhradně mezi 
příslušným Zastoupeným a druhou stranou. Veškerá 
ustanovení Smlouvy budou samostatně platit pro vztah 
mezi druhou stranou a jednotlivým Zastoupeným, pro 
kterého Zástupce uzavřel Transakci jménem jiné osoby, 
jako kdyby každý takový Zastoupený byl stranou 
samostatné Smlouvy s druhou stranou, vyjma případů 
uvedených v písmenu (d) níže. Procesní agent jmenovaný 
Zástupcem je považován i za Procesního agenta každého 
Zastoupeného. 

(d) Odstoupení. Pokud ve vztahu k Zástupci nastane 
jakýkoli Případ porušení nebo Změna okolností uvedená 
v článku 6(2)(a)(ii) nebo (iii), může druhá strana odstoupit 
od Transakcí podle článku 6(l)(b) nebo článku 6(2)(b) vůči 
Zastoupenému, a to se stejným účinkem, jako kdyby nastal 
takový Případ porušení nebo Změna okolností ve vztahu k 
Zastoupenému. 

(e) Transakce na vlastní účet. Předchozími 
ustanoveními není dotčena účinnost Smlouvy mezi 
stranami ve vztahu k Transakcím, které může Zástupce 
uzavřít svým jménem a na svůj vlastní účet. 

(f) Prohlášení. Každá strana vystupující jako 
Zástupce prohlašuje druhé straně svým jménem a jménem 
Zastoupeného, že bude při každé příležitosti, kdy uzavře 
nebo zamýšlí uzavřít jakoukoli Transakci jménem jiné 
osoby, mít od osoby, kterou označí za Zastoupeného ve 
vztahu k takové Transakci jménem jiné osoby, oprávnění 
specifikované v odstavci 10(a)(i). 

(11) Oddělitelnost jednotlivých ustanovení Smlouvy. 
Pokud se jakékoli ustanovení Smlouvy stane neplatným, 
protiprávním, neúčinným či nevymahatelným podle práva 
jakékoli aplikovatelné jurisdikce, nebude tím dotčena 
platnost, zákonnost či vymahatelnost zbývajících 
ustanovení Smlouvy v takové jurisdikci, ani platnost, 
účinnost či vymahatelnost těchto a veškerých dalších 
ustanovení podle práva veškerých jiných jurisdikcí. 
V takovém případě strany nahradí v dobré víře neplatné, 
protiprávní, neúčinné či nevymahatelné ustanovení 
ustanovením platným, účinným či vymahatelným se 
stejným nebo s co možná nejvíce podobným smyslem. 

(12) Rekonciliace portfolií a řešení sporů. 

(a) Dohoda o rekonciliaci Údajů o portfoliích. 
Strany se dohodly na tom, že budou srovnávat portfolia, 



 

Obecná ustanovení  15/17 

jak to požadují techniky zmírňování rizika rekonciliace 
portfolií pro transakce s OTC deriváty uvedené v článku 
11(1)(b) EMIR ve znění článku 13 kapitoly VIII Nařízení 
Komise v přenesené pravomoci (EU) č. 149/2013 
(„Techniky zmírňování rizika rekonciliace portfolií“). 

(i) Jednosměrné poskytování Údajů o portfoliích. 
Pokud je ve Zvláštních ustanoveních jedna strana označena 
jako Subjekt posílající Údaje o portfoliích a druhá strana je 
ve Zvláštních ustanoveních označena jako Subjekt 
přijímající Údaje o portfoliích: 

(A) Subjekt posílající Údaje o portfoliích v každý 
Den poskytnutí údajů poskytne Subjektu 
přijímajícímu Údaje o portfoliích Údaje o portfoliích; 

(B) Subjekt přijímající Údaje o portfoliích v každý 
Den rekonciliace portfolií provede Srovnávání údajů; 

(C) pokud Subjekt přijímající Údaje o portfoliích zjistí 
jednu nebo více nesrovnalostí, které tato strana, 
jednající přiměřeně a v dobré víře, bude považovat za 
podstatné pro práva a povinnosti stran ve vztahu 
k jedné nebo více Příslušným transakcím, písemně tuto 
skutečnost, co nejdříve to bude rozumně možné, 
oznámí druhé straně a strany se navzájem poradí, aby 
se pokusily tyto nesrovnalosti brzy vyřešit, dokud 
budou tyto nesrovnalosti nadále existovat, mimo jiné 
s použitím veškerých aktualizovaných srovnávacích 
údajů vypracovaných v době, kdy budou tyto 
nesrovnalosti nadále existovat; a 

(D) pokud Subjekt přijímající Údaje o portfoliích 
neoznámí Subjektu posílajícímu Údaje o portfoliích, že 
Údaje o portfoliích obsahují nesrovnalosti, do 16:00 
hodin místního času v místě provozovny Subjektu 
posílajícího Údaje o portfoliích v pátý Společný 
obchodní den po Dnu rekonciliace portfolií, nebo po 
dnu, ve který Subjekt posílající Údaje o portfoliích tyto 
Údaje o portfoliích poskytl Subjektu přijímajícímu 
Údaje o portfoliích (podle toho, který z těchto dnů 
nastane později), bude se mít za to, že Subjekt 
přijímající Údaje o portfoliích tyto Údaje o portfoliích 
potvrdil. 

(ii) Výměna Údajů o portfoliích. Pokud jsou obě 
strany ve Zvláštních ustanoveních označeny jako Subjekty 
posílající Údaje o portfoliích: 

(A) poskytne v každý Den poskytnutí údajů každá ze 
stran druhé straně Údaje o portfoliích; 

(B) provede v každý Den rekonciliace portfolií každá 
ze stran Srovnávání údajů; a 

(C) pokud některá strana zjistí jednu nebo více 
nesrovnalostí, které tato strana, jednající přiměřeně a 
v dobré víře, bude považovat za podstatné pro práva a 
povinnosti stran ve vztahu k jedné nebo více 
Příslušným transakcím, písemně tuto skutečnost, co 
nejdříve to bude rozumně možné, oznámí druhé straně 
a strany se navzájem poradí, aby se pokusily tyto 
nesrovnalosti brzy vyřešit, dokud budou tyto 
nesrovnalosti nadále existovat, mimo jiné s použitím 
veškerých aktualizovaných srovnávacích údajů 
vypracovaných v době, kdy budou tyto nesrovnalosti 
nadále existovat. 

 (b) Změna postavení. Každá strana může změnit své 
vlastní označení s písemným souhlasem druhé strany 
(přičemž tento souhlas nesmí být bezdůvodně odmítán 
nebo odkládán a pro tyto účely se strany dohodly mimo 
jiné na tom, že strana bude moci důvodně odmítat souhlas, 
pokud by tento souhlas měl za následek to, že druhá strana 

by měla různé označení ve vztahu k této straně a jednomu 
nebo více Přidruženým subjektům této strany). 

Pokud strana, jednající přiměřeně a v dobré víře, bude toho 
názoru, že strany mají Srovnávání údajů provádět s větší či 
menší frekvencí, než jak je strany v té době provádějí, 
oznámí to písemně druhé straně a na žádost poskytne 
důkazy. Ode dne, kdy toto oznámení bude platně doručeno, 
se použije tato větší či menší frekvence a první následný 
Den rekonciliace portfolií bude dřívější z následujících 
dvou dnů: den dohodnutý stranami, nebo poslední 
Společný obchodní den v Období rekonciliace portfolií 
začínající v den, kdy proběhlo bezprostředně předcházející 
Srovnávání údajů (nebo, pokud nenastane žádný Společný 
obchodní den, který spadá do tohoto Období rekonciliace 
portfolií a který nastane v den platnosti tohoto oznámení či 
po něm, první Společný obchodní den po pozdějším 
z následujících dvou dnů: konec tohoto Období 
rekonciliace portfolií a datum platnosti tohoto oznámení). 

(c) Použití zástupců a třetích stran – poskytovatelů 
služeb. Pro účely veškerých nebo některých jednání podle 
článků 10(12)(a) a (b) může každá strana zmocnit: 

(i) Přidružený subjekt, aby jednal jako její zástupce, 
bezprostředně po písemném oznámení druhé straně 
(mimo jiné včetně označení tohoto Přidruženého subjektu 
jako zástupce ve Zvláštních ustanoveních); a/nebo 

(ii) se souhlasem druhé strany (tento souhlas nesmí být 
bezdůvodně odmítán nebo odkládán), (x) jiný subjekt než 
Přidružený subjekt, aby jednal jako zástupce, a/nebo (y) 
kvalifikovanou a řádně zmocněnou třetí stranu – 
poskytovatele služeb. 

Strana může ve Zvláštních ustanoveních uvést, že může 
použít třetí stranu – poskytovatele služeb. 

(d) Postup pro odhalování a řešení Sporů. Strany se 
dohodly na tom, že pro odhalování a řešení Sporů mezi 
sebou budou používat následující postup: 

(i) každá strana může označit Spor zasláním Oznámení 
o Sporu druhé straně; 

(ii) v Den Sporu či po něm se strany v dobré víře 
navzájem poradí, aby se pokusily Spor brzy vyřešit, mimo 
jiné také výměnou příslušných informací a označením a 
použitím Dohodnutého postupu, který může být použit na 
předmět Sporu, nebo pokud žádný takový Dohodnutý 
postup neexistuje nebo se strany dohodnou, že tento 
Dohodnutý postup by nebyl vhodný, stanovením a 
použitím metody řešení Sporu; a 

(iii) ve vztahu ke Sporu, který nebude vyřešen do pěti 
Společných obchodních dnů ode Dne Sporu, strany věc 
interně postoupí příslušně seniorním zaměstnancům či 
jiným členům této strany nebo jejího Přidruženého 
subjektu, poradce nebo zástupce nad rámec jednání podle 
bodu (ii) výše (včetně jednání podle Dohodnutého 
postupu označeného a použitého podle bodu (ii) výše), a 
pokud toto postoupení neproběhlo v důsledku jednání 
podle bodu (ii) výše (včetně Dohodnutého postupu). 

(e) Interní postupy pro zaznamenávání a sledování 
Sporů. Obě strany se dohodly, že pokud se na obě strany 
vztahují Techniky zmírňování rizika při řešení Sporů, 
každá strana bude mít zřízeny interní postupy a procesy pro 
zaznamenávání a sledování Sporů po dobu, než bude 
příslušný Spor vyřešen. 

(f) Vztah k dalším postupům pro rekonciliaci 
portfolií a řešení sporů. Tento článek 10(12) a jakékoli 



 

Obecná ustanovení  16/17 

jednání či nečinnost jakékoli strany ve vztahu k němu 
nemají vliv na práva a povinnosti, které strany mají vůči 
sobě navzájem podle jakéhokoli Dohodnutého postupu 
nebo jiného smluvního ujednání, ze zákona či jinak. 
Zejména, leč nikoliv výlučně, (a) jakékoli ocenění ve 
vztahu k jedné nebo více Příslušným transakcím pro účely 
tohoto článku 10(12) nebude mít vliv na žádné jiné ocenění 
ve vztahu k těmto Příslušným transakcím učiněné pro 
účely kolaterálu, závěrečného vyrovnání, sporu či pro jiné 
účely; (b) strany se mohou pokusit vzájemné problémy a 
nesrovnalosti odhalit a řešit, než jedna ze stran doručí 
Oznámení o Sporu; a (c) žádné ustanovení tohoto článku 
10(12) nezavazuje žádnou stranu k doručení Oznámení o 
Sporu po odhalení takového problému či nesrovnalosti (bez 
ohledu na to, že tento problém či nesrovnalost mohou 
zůstat nevyřešeny), ani neomezuje práva stran doručit 
Oznámení o Sporu, zahájit Dohodnutý postup nebo v něm 
pokračovat (bez ohledu na to, zda došlo, či nedošlo 
k jednání podle článku 10(12)(d)), ani jinak použít jakýkoli 
postup řešení sporů ve vztahu k tomuto problému či 
nesrovnalosti (bez ohledu na to, zda došlo, či nedošlo 
k jednání podle článku 10(12)(d)). 

(13) Společná ustanovení. 

(a) Nápravy porušení. Bez ohledu na práva, 
pravomoci a opravné prostředky ze zákona, pokud strana 
neučiní jakékoli jednání vyžadované článkem 10(12) či 
jednání za účelem dodržení článku 10(12), nebude to 
představovat případ porušení ve vztahu k této straně ani 
jiný případ, který jakékoli straně umožňuje ukončit 
jakoukoli Příslušnou transakci či jinou Transakci podle této 
Smlouvy. 

(b) Definice. Pro účely článků 10(12) a 10(13):  

„Den poskytnutí údajů“ znamená každý den, na jehož 
určení se strany dohodnou, přičemž pokud k dohodě 
nedojde, Den poskytnutí údajů bude Společný obchodní 
den bezprostředně před Dnem rekonciliace portfolií. 

„Den Sporu“ ve vztahu k určitému Sporu znamená den, ve 
který strana druhé straně platně doručí Oznámení o Sporu, 
přičemž pokud ve vztahu k určitému Sporu obě strany 
doručí Oznámení o Sporu, Den Sporu bude den, ve který 
bude platně doručeno dřívější z těchto oznámení. 
Oznámení o Sporu bude platně doručeno, pokud bude 
doručeno způsobem, který si strany dohodly pro 
doručování oznámení podle této Smlouvy. 

„Den rekonciliace portfolií“ znamená každý den, na jehož 
určení se strany dohodnou, přičemž Den rekonciliace 
portfolií bude Záložní den rekonciliace portfolií, pokud (a) 
nebude dohodnut žádný den nebo (b) dohodnutý den 
nastane po Záložním dnu rekonciliace portfolií. 

„Den začátku povinnosti rekonciliace portfolií“ znamená 
první kalendářní den, ve který se Požadavky na 
rekonciliaci portfolií vztahují na jednu nebo obě strany a 
na strany se vztahuje článek 10(12). 

„Dohodnutý postup“ znamená postup dohodnutý mezi 
stranami ve vztahu ke Sporu (vyjma Postupu pro řešení 
Sporů), mimo jiné včetně postupu v článku 11, případně 
upravený stranami. 

„Hlavní podmínky“ ve vztahu k Příslušné transakci a určité 
straně znamená ocenění této Příslušné transakce a jiné 
údaje, které příslušná strana považuje za podstatné, 
přičemž mezi tyto údaje mohou patřit den účinnosti, 
stanovený den splatnosti, dny platby či vypořádání, 
nominální hodnota kontraktu a měna Příslušné transakce, 

podkladový nástroj, pozice smluvních stran, konvence 
obchodního dne a příslušné pevné nebo pohyblivé sazby 
Příslušné transakce. Aby se předešlo pochybnostem, 
„Hlavní podmínky“ nezahrnují údaje o výpočtu ani 
metodologii žádné podmínky. 

„Období rekonciliace portfolií“ ve vztahu ke stranám 
znamená: 

(a) pokud Požadavky na rekonciliaci portfolií vyžadují, 
aby Srovnávání údajů proběhlo v každý obchodní den, 
jeden Společný obchodní den;  

(b) pokud Požadavky na rekonciliaci portfolií vyžadují, 
aby Srovnávání údajů proběhlo jednou týdně, jeden 
kalendářní týden;  

(c) pokud Požadavky na rekonciliaci portfolií vyžadují, 
aby Srovnávání údajů proběhlo jednou za čtvrtletí, tři 
kalendářní měsíce; nebo  

(d) pokud Požadavky na rekonciliaci portfolií vyžadují, 
aby Srovnávání údajů proběhlo jednou ročně, jeden 
kalendářní rok. 

„Oznámení o Sporu“ znamená písemné oznámení, které 
stanoví, že se jedná o oznámení o sporu pro účely článku 
10(12)(d), a které přiměřeně podrobně popisuje sporný 
problém (mimo jiné včetně Příslušných transakcí, kterých 
se tento problém týká). 

 „Postup pro řešení Sporů“ znamená postup pro odhalování 
a řešení uvedený v článku 10(12)(d). 

„Požadavky na rekonciliaci portfolií“ znamená požadavky 
na jednu nebo obě strany, které jsou v souladu 
s Technikami zmírňování rizika rekonciliace portfolií. 

„Přidružený subjekt“ ve vztahu k jakékoli osobě znamená 
subjekt přímo či nepřímo ovládaný touto osobou, subjekt 
přímo či nepřímo ovládající tuto osobu, nebo osobu přímo 
či nepřímo společně ovládanou s touto osobou. Pro tyto 
účely „ovládání“ subjektu nebo osoby znamená dispozici s 
většinou hlasovacích práv v tomto subjektu či osobě. 

„Příslušná transakce“ znamená transakci, na kterou se 
vztahují Techniky zmírňování rizika rekonciliace portfolií 
a/nebo Techniky zmírňování rizika při řešení Sporů. 

„Společný obchodní den“ znamená den, který je Obchodní 
den ve vztahu k oběma stranám. 

„Spor“ znamená spor mezi stranami, (a) na který podle 
výhradního názoru strany doručující příslušné Oznámení o 
Sporu má být použit Postup pro řešení Sporů (nebo jiný 
Dohodnutý postup) podle Technik zmírňování rizika při 
řešení Sporů; a (b) ve vztahu ke kterému bylo platně 
doručeno Oznámení o Sporu. 

„Srovnávání údajů“ ve vztahu ke straně přijímající Údaje o 
portfoliích znamená porovnání Údajů o portfoliích 
poskytnutých druhou stranou s vlastními záznamy první 
strany ohledně všech nevypořádaných Příslušných 
transakcí mezi stranami za účelem včasného odhalení 
neporozumění Hlavním podmínkám. 

„Techniky zmírňování rizika při řešení Sporů“ znamená 
techniky zmírňování rizika při řešení sporů pro OTC 
derivátové transakce uvedené v článku 11(1)(b) EMIR ve 
znění článku 15 kapitoly VIII Nařízení Komise v 
přenesené pravomoci (EU) č. 149/2013. 

 „třetí strana – poskytovatel služeb“ znamená subjekt, o 
kterém se strany dohodnou, že bude za obě strany činit 
všechna nebo některá jednání podle příslušného 



 

Obecná ustanovení  17/17 

ustanovení. 

„Údaje o portfoliích“ ve vztahu ke straně, která tyto údaje 
poskytuje nebo je povinna poskytovat, znamená Hlavní 
podmínky ve vztahu ke všem nevypořádaným Příslušným 
transakcím mezi stranami ve formě a standardu, který 
umožní srovnání, v rozsahu a stupni podrobnosti, který by 
byl přiměřený pro Subjekt posílající Údaje o portfoliích, 
pokud by byl přijímající stranou. Nedohodnou-li se strany 
jinak, informace zahrnuté v rámci Údajů o portfoliích, 
které má strana poskytnout v Den poskytnutí údajů, budou 
vypracovány ke konci pracovní doby v bezprostředně 
předcházející Obchodní den strany poskytující Údaje o 
portfoliích a to tak, jak písemně stanoví strana poskytující 
Údaje o portfoliích. 

„Záložní den rekonciliace portfolií“ znamená: (a) ve 
vztahu k Období rekonciliace portfolií začínajícímu v Den 
začátku povinnosti rekonciliace portfolií poslední Společný 
obchodní den v tomto Období rekonciliace portfolií; a 
jinak (b) poslední Společný obchodní den v Období 
rekonciliace portfolií začínajícím v kalendářní den 
bezprostředně následující po posledním kalendářním dnu 
bezprostředně předcházejícího Období rekonciliace 
portfolií. Pokud v určitém Období rekonciliace portfolií 
není žádný Společný obchodní den, Den rekonciliace 
portfolií bude první Společný obchodní den po konci 
tohoto Období rekonciliace portfolií. 

„zástupce“ znamená subjekt zmocněný k tomu, aby jednal 
výhradně jménem zmocnitele s druhou stranou ve vztahu 
ke všem nebo některým jednáním podle příslušného 
ustanovení. 

11. Rozhodné právo, řešení sporů, jurisdikce, 
rozhodčí řízení 

(1) Rozhodné právo. Pokud nebude dohodnuto jinak 
ve Zvláštních ustanoveních, Smlouva se řídí a je vykládána 
podle právního řádu České republiky. 

(2) Řešení sporů, jurisdikce, rozhodčí řízení. Každá 
strana neodvolatelně souhlasí s tím, že v případě 
jakéhokoli sporu vzniklého z této Smlouvy nebo 
v souvislosti s ní (i) budou mít soudy uvedené ve 
Zvláštních ustanoveních nevýlučnou pravomoc a každá 
strana se takové nevýlučné pravomoci neodvolatelně 
podvoluje, nebo (ii) pokud tak bude stanoveno ve 
Zvláštních ustanoveních, jakýkoli takový spor bude 
s konečnou platností řešen v rozhodčím řízení jedním nebo 
více rozhodci podle rozhodčích pravidel uvedených ve 
Zvláštních ustanoveních, přičemž každá strana se zavazuje 
tato pravidla dodržovat. 

Pokud nedojde ke specifikaci uvedené v bodech (i) a (ii), 
soudy příslušné v hlavním finančním centru nebo, 
v případě neexistence obecně uznávaného finančního 
centra, v hlavním městě země, jejímž právem se řídí 
Smlouva, budou mít nevýlučnou pravomoc v jakémkoli 
sporu, žalobě či jiném řízení týkajícím se Smlouvy 
("Řízení") a každá strana se neodvolatelně podvoluje 
takové nevýlučné pravomoci. 

(3) Doručování soudních písemností. Bude-li 
stanoveno ve Zvláštních ustanoveních, každá strana 
jmenuje svého zástupce pro doručování písemností 
("Procesní agent"), aby přijímal jménem strany soudní 
písemnosti v rámci Řízení. Pokud Procesní agent není 
schopen z jakéhokoli důvodu vykonávat svou funkci, 
taková strana bude neprodleně o takové skutečnosti 
informovat druhou stranu a ve lhůtě třiceti dnů jmenuje 
náhradního Procesního agenta, jež bude pro druhou stranu 

akceptovatelný. 

(4) Vzdání se imunity. Smlouva je obchodní 
smlouvou. V maximálním rozsahu povoleném příslušným 
právem se každá strana vzdává veškeré imunity ve vztahu 
k sobě a svému majetku (bez ohledu na jeho využití nebo 
zamýšlené použití) z důvodu suverenity nebo z jiného 
důvodu proti žalobám, exekucím nebo jiným právním 
řízením a zavazuje se, že se nebude domáhat imunity 
v žádném Řízení. 



 

 

ČESKÁ BANKOVNÍ ASOCIACE 

Produktová příloha pro derivátové transakce 1/2 

Na základě vzorové dokumentace publikované Evropskou bankovní federací  

RÁMCOVÁ SMLOUVA O OBCHODOVÁNÍ NA FINAN ČNÍM TRHU  

PRODUKTOVÁ PŘÍLOHA  

PRO DERIVÁTOVÉ TRANSAKCE  

Vydání 2014                                                                                                                                                                                                           

Tato Příloha a její Doplňky mění a doplňují Obecná 
ustanovení, která jsou součástí Rámcové smlouvy. Tato 
Příloha a její příslušné Doplňky se stávají nedílnou 
součástí Smlouvy, pokud tuto Přílohu a příslušný 
Doplněk či Doplňky strany začlení do Rámcové smlouvy. 

1. Účel, platnost 

(1) Účel. Účelem této Přílohy ("Příloha pro 
derivátové transakce") je upravit Transakce ("Derivátové 
transakce"), které jsou  

(a) mimoburzovními transakcemi, včetně, nikoliv však 
výlučně, termínových (forward), swapových (swap), 
opčních (option) transakcí, jakož i úrokových transakcí 
(cap, floor, collar), a dále kombinací těchto a dalších 
podobných transakcí, jejichž předmětem je  

(i) výměna peněz denominovaných v různých měnách,  

(ii) dodávka nebo převod měn, cenných papírů nebo 
zaknihovaných cenných papírů, investičních či 
finančních nástrojů, komodit, drahých kovů, 
energie (včetně, nikoliv však výlučně, plynu a 
elektřiny) nebo jiného majetku,  

(iii) výplata peněz, je-li povinnost k takové výplatě 
nebo částka takové výplaty závislá na tržních, 
úvěrových nebo jiných událostech či okolnostech 
(včetně, nikoliv však výlučně, úrovně úrokových 
sazeb nebo směnných kursů, úvěrového rozpětí, 
cenových, tržních nebo ekonomických indexů, 
statistik, povětrnostních podmínek, ekonomických 
podmínek nebo jiných měřítek),  

(iv) kombinace výše uvedených transakcí; nebo  

(b) transakcemi uvedenými v článku l(2)(a) této Přílohy. 

Pokud nejsou výslovně definovány v této Příloze nebo 
jejích příslušných Doplňcích, mají výrazy s velkým 
počátečním písmenem stejný význam jako v Obecných 
ustanoveních a jiných příslušných Přílohách či 
Doplňcích. 

(2) Platnost. Pokud je tato Příloha součástí 
Rámcové smlouvy mezi stranami, bude taková Rámcová 

smlouva (včetně této Přílohy) platit i pro jakékoli 
Derivátové transakce uzavřené mezi těmito stranami 
prostřednictvím jejich Provozoven specifikovaných 
v takové Rámcové smlouvě pro Derivátové transakce, 
které  

(a) byly uzavřeny za podmínek takové Rámcové smlouvy 
(bez ohledu na to, zda jde o typ Transakce uvedený 
v článku l(l)(a) této Přílohy) nebo  

(b) které jsou Devizovými transakcemi, pokud strany 
uvedly v článku 2 Zvláštních ustanovení, že Doplněk 
k Devizovým transakcím bude začleněn do této Přílohy, 
nebo  

(c) jde o typ Transakce uvedený ve Zvláštních 
ustanoveních jako typ Transakce, na který se vztahuje 
tato Příloha. 

2. Další Standardní tržní dokumentace 

Pokud strany ve Zvláštních ustanoveních, v Konfirmaci 
či v jiném dokumentu začlení do podmínek Transakce 
jakoukoli Standardní tržní dokumentaci, ať už zcela nebo 
zčásti, takto začleněná dokumentace (nebo její části) bude 
platit pro takovou Transakci. Pro vyloučení pochybností 
je nutno uvést, že pokud se strany nedohodnou jinak, 
budou podmínky takové Standardní tržní dokumentace 
vykládány v souladu s právem upravujícím Rámcovou 
smlouvu, na kterém se strany dohodnou v článku 4 
Zvláštních ustanovení.  

"Standardní tržní dokumentace"  znamená 
dokumentaci (včetně, nikoliv však výlučně, jakékoli 
dokumentace vydané ČBA nebo jakoukoli odvětvovou 
asociací), která definuje různé typy Transakcí, jejich 
podmínky a technické rysy, a která může obsahovat jednu 
nebo více definic, seznamy definic, dodatky (včetně, 
nikoliv však výlučně, vzorů Konfirmací) nebo ustanovení 
pro použití v souvislosti s jinou standardní rámcovou 
smlouvou. 

3. Poskytnutí finančního zajištění 

Veškeré povinnosti stran týkající se převodu peněžních 
prostředků nebo Finančních nástrojů jako finančního 
kolaterálu budou splněny v souladu s ustanoveními 



 

Produktová příloha pro derivátové transakce 2/2 

platné Přílohy o udržování finančního zajištění nebo 
podle jakýchkoli dalších pravidel, na kterých se strany 
samostatně dohodnou. 

4. Definice běžně užívané v Doplňcích této 
Přílohy 

"Kalkulační agent" znamená stranu nebo třetí osobu takto 
označenou ve vztahu k příslušné Transakci; Kalkulační 
agent provádí přiměřeně a v dobré víře veškeré 
kalkulace, úpravy, stanovení hodnot, odhady, 
předpoklady nebo výběry;  

"Měna vypořádání v penězích" znamená českou korunu, 
pokud nebude dohodnuto jinak;  

"Datum účinnosti" znamená den dohodnutý mezi 
stranami ve vztahu k příslušné Transakci nebo, 
nedohodnou-li se strany, Datum obchodu; Datum 
účinnosti je první den Transakce a nebude-li mezi 
stranami dohodnuto jinak, nepodléhá žádným úpravám 
podle článku 3(6) Obecných ustanovení;  

"Burza" znamená regulovanou nebo organizovanou 
burzu(y) nebo kotační systém(y) pro podkladové aktivum 
nebo hodnotu Transakce, na kterém/kterých se strany 
dohodnou. Tato definice podléhá jakékoli změně, na 
které se mohou strany dohodnout v Konfirmaci nebo v 
samostatném dokumentu (včetně příslušného Doplňku) 
nebo jinak; 

"Burzovní den" znamená obchodní den na příslušné 
Burze. Pokud kterýkoli platební nebo dodací termín, 
datum rozhodnutí nebo ocenění, datum zahájení nebo 
ukončení nebo kterýkoli den realizace dohodnutý mezi 
stranami, který je považován za Burzovní den, není 
Burzovním dnem, bude platit ustanovení článku 3(6) 
Obecných ustanovení, a to za předpokladu, že pro účely 
uplatnění takových ustanovení budou odkazy na 
Obchodní den považovány za odkazy na Burzovní den;  

"Dohoda o narušení trhu" znamená jakákoli ustanovení 
začleněná do Konfirmací nebo dohodnutá mezi stranami 
v samostatném dokumentu (včetně příslušného Doplňku) 
nebo jinak, která stanoví důsledky Případu narušení trhu, 
který nastal a trvá v Čase ocenění v příslušné Datum 
ocenění;  

"Případ narušení trhu" znamená situaci, kdy u 
Podkladového aktiva nebo hodnoty Transakce 
podléhající kotacím, Kalkulační agent zjistí během 
půlhodinové lhůty, která končí v Čase ocenění, že došlo 
k přerušení kotací nebo k podstatnému omezení 
obchodování na příslušné burze (zejména z důvodu 
pohybů cen nad limity povolené příslušnou burzou, 
centrální bankou nebo tržním podnikem či jiným 
orgánem), pokud jde o Podkladové aktivum nebo 
hodnotu nebo jakékoli termínové (future) nebo opční 
(option) kontrakty týkající se Podkladového aktiva nebo 
hodnoty. Tato definice podléhá změnám, na kterých se 
mohou strany dohodnout v Konfirmaci nebo 
v samostatném dokumentu (včetně příslušného Doplňku) 
nebo jinak; 

"Datum vypořádání" znamená, s výhradou změn 
uvedených v příslušném Doplňku a úprav podle článku 
3(6) Obecných ustanovení, každý den dohodnutý mezi 
stranami pro provedení plateb, dodávek nebo převodů v 
rámci příslušné Transakce; 

Platba bude "souběžná", bude-li provedena v rámci 
systému dodání-proti-platbě nebo, v případě neexistence 

takového systému nebo nebude-li použití takového 
systému za daných okolností obvyklé, ke stejnému dni 
jako dodání nebo převod měn, cenných papírů, 
zaknihovaných cenných papírů, investičních či 
finančních nástrojů, komodit, drahého kovu, energie 
nebo jiných věcí či majetku; 

"Datum ukončení" znamená den dohodnutý mezi 
stranami pro příslušnou Transakci nebo, pokud se strany 
nedohodnou, poslední Datum vypořádání Transakce; 
Datum ukončení je poslední den Transakce a nebude-li 
dohodnuto jinak, nepodléhá žádným úpravám podle 
článku 3(6) Obecných ustanovení; 

"Datum obchodu" znamená den uzavření příslušné 
Transakce stranami; 

"Datum ocenění" znamená, s výhradou úprav podle 
platné Dohody o narušení trhu nebo podle článku 3(6) 
Obecných ustanovení, (i) den dohodnutý mezi stranami 
pro stanovení příslušných cen, úrokových sazeb, 
směnných kursů, úvěrového rozpětí, tržních a 
ekonomických indexů, statistik, povětrnostních 
podmínek, ekonomických podmínek nebo jiných měřítek 
týkajících se příslušné Transakce nebo, nedohodnou-li se 
strany, (ii) den stanovený v příslušném Doplňku;  

"Čas ocenění" znamená čas dohodnutý mezi stranami 
v rámci příslušné Transakce nebo, nedohodnou-li se 
strany, ukončení obchodování k Datu ocenění. 



 

 

ČESKÁ BANKOVNÍ ASOCIACE 
 

Doplněk k Příloze pro derivátové transakce   
Devizové transakce 

 

Na základě vzorové dokumentace publikované Evropskou bankovní federací  

RÁMCOVÁ SMLOUVA O OBCHODOVÁNÍ NA FINAN ČNÍM TRHU  

DOPLNĚK K PŘÍLOZE PRO DERIVÁTOVÉ TRANSAKCE 

DEVIZOVÉ TRANSAKCE  

Vydání 2014

Tento Doplněk mění a doplňuje Obecná ustanovení, 
Přílohu pro derivátové transakce a její další Doplňky, 
které jsou součástí Rámcové smlouvy. Tento Doplněk se 
stává nedílnou součástí Smlouvy, pokud jej strany 
začlení do Rámcové smlouvy. 

1. Účel, výklad 

(1) Účel. Účelem tohoto Doplňku ("Doplněk k 
Devizovým transakcím") je upravit Devizové transakce, 
které zahrnují promptní devizové obchody (spot), 
termínové devizové obchody, termínové devizové 
obchody bez dodání, devizové opce, devizové opce bez 
dodání, devizové swapy (Foreign Exchange Swap) nebo 
jiné Transakce dohodnuté mezi stranami v rámci 
individuální Transakce nebo ve Zvláštních ustanoveních. 

(2) Výklad. Tento Doplněk je nedílnou součástí 
Přílohy pro derivátové transakce. Termín "Příloha", jak je 
používán v článcích 1(2) a 1(3) Obecných ustanovení, by 
měl být vykládán tak, že zahrnuje i tento Doplněk. 
V případě jakýchkoli nesrovnalostí mezi jednotlivými 
částmi Přílohy pro derivátové transakce a tímto 
Doplňkem je rozhodující tento Doplněk. 

Pokud nejsou výslovně definovány v tomto Doplňku, mají 
výrazy s velkým počátečním písmenem stejný význam 
jako v Obecných ustanoveních, Příloze pro derivátové 
transakce, nebo jiných příslušných Přílohách či Doplňcích. 

2. Devizové transakce 

"Devizový spot" znamená Transakci, kdy jedna strana 
("Prodávající") prodává druhé straně ("Kupující") určitou 
částku stanovené měny ("Referenční měna") proti platbě 
dohodnuté částky jiné měny ("Měna vypořádání") a oba 
dluhy jsou promptně vypořádány.  

"Termínový devizový obchod" znamená Transakci, kdy 
Prodávající prodává Kupujícímu určitou částku 
Referenční měny proti platbě dohodnuté částky Měny 
vypořádání a oba dluhy jsou vypořádány ve stanovené 
pozdější lhůtě. 

"Termínový devizový obchod bez dodání" znamená 
Transakci, kdy Prodávající prodává Kupujícímu určitou 
částku Referenční měny, která je nesměnitelnou, 

nepřevoditelnou nebo málo obchodovanou měnou, proti 
platbě dohodnuté částky Měny vypořádání, a oba dluhy 
jsou vypořádány zaplacením Částky měny vypořádání 
Prodávajícím nebo Kupujícím, vycházející z rozdílu mezi 
dohodnutou cenou za Měnu vypořádání a cenou za Měnu 
vypořádání ve stanovené pozdější lhůtě. 

"Devizová opce" znamená Opční transakci, kde 
Prodávající uděluje Kupujícímu proti platbě Prémia právo 
koupit (v případě kupní opce "Call") či prodat (v případě 
prodejní opce "Put") určitou částku Referenční měny 
("Měna call opce" v případě kupní opce a "Měna put 
opce" v případě prodejní opce) proti platbě dohodnuté 
částky Měny vypořádání ("Měna put opce" v případě 
kupní opce a "Měna call opce" v případě prodejní opce). 
Devizovou opci lze vypořádat  

(i) v případě Devizové opce, kde je uplatněno 
"Fyzické vypořádání" ("Fyzicky vypořádaná 
devizová opce"), dodáním nebo převodem určité 
částky Referenční měny proti platbě dohodnuté 
částky Měny vypořádání, nebo  

(ii)  v případě Devizové opce, kde je uplatněno 
"Vypořádání v penězích" ("Devizová opce 
vypořádaná v penězích"), zaplacením Částky 
vypořádání v penězích vycházející z rozdílu mezi 
dohodnutou cenou za Měnu vypořádání a cenou za 
Měnu vypořádání k Datu ocenění. 

"Devizová opce bez dodání" znamená Opční transakci, 
kdy Prodávající uděluje Kupujícímu proti platbě Prémia 
právo koupit (v případě kupní opce "Call") či prodat (v 
případě prodejní opce "Put") určitou částku Referenční 
měny, která je nesměnitelnou, nepřevoditelnou nebo 
málo obchodovanou měnou ("Měna call opce" v případě 
kupní opce a "Měna put opce" v případě prodejní opce) 
proti platbě dohodnuté částky Měny vypořádání ("Měna 
put opce" v případě kupní opce a "Měna call opce" 
v případě prodejní opce), a oba dluhy jsou vypořádány 
zaplacením Částky vypořádání v penězích vycházející 
z rozdílu mezi dohodnutou cenou za Měnu vypořádání a 
cenou za Měnu vypořádání k Datu ocenění.  

"Devizový swap" znamená jednu Transakci, kdy 



 

Doplněk k Příloze pro derivátové transakce   
Devizové transakce 

(a) Prodávající prodává Kupujícímu určitou částku 
Referenční měny za dohodnutou částku Měny 
vypořádání, přičemž obě platby jsou vypořádány ve 
stanovené lhůtě, a současně 

(b) Kupující prodává Prodávajícímu určitou částku 
Referenční měny proti platbě dohodnuté částky Měny 
vypořádání, přičemž obě platby jsou vypořádány ve 
stanovené pozdější lhůtě. 

3. Dodání a platby 

(1) Devizový spot a Termínový devizový obchod. 
K dohodnutému Datu vypořádání Devizového spotu nebo 
Termínového devizového obchodu Prodávající doručí 
nebo převede na Kupujícího dohodnutou částku 
Referenční měny a Kupující doručí nebo převede na 
Prodávajícího dohodnutou částku Měny vypořádání. 

(2) Termínový devizový obchod bez dodání. 
K dohodnutému Datu vypořádání Termínového 
devizového obchodu bez dodání Prodávající zaplatí 
Kupujícímu absolutní hodnotu Částky měny vypořádání, 
je-li taková částka zápornou hodnotou, a Kupující zaplatí 
Prodávajícímu Částku měny vypořádání, je-li taková 
částka kladnou hodnotou.  

"Částka měny vypořádání" znamená částku vyjádřenou 
v Měně vypořádání a vypočtenou na základě 
následujícího vzorce: 

[Dohodnutá částka Měny vypořádání x (1-          Termínový kurz      )]  
 Kurz měny vypořádání 

(3) Devizový swap. K dohodnutému počátečnímu 
Datu vypořádání Devizového swapu Prodávající doručí 
nebo převede na Kupujícího dohodnutou částku 
Referenční měny a Kupující doručí nebo převede na 
Prodávajícího dohodnutou částku Měny vypořádání. K 
dohodnutému konečnému Datu vypořádání Devizového 
swapu Kupující doručí nebo převede na Prodávajícího 
dohodnutou částku Referenční měny a Prodávající doručí 
nebo převede na Kupujícího dohodnutou částku Měny 
vypořádání. 

(4) Fyzicky vypořádaná devizová opce. 
K dohodnutému Datu zaplacení Prémia za Fyzicky 
vypořádanou devizovou opci zaplatí Kupující 
Prodávajícímu Prémium. Pokud je Fyzicky vypořádaná 
devizová opce realizována nebo je-li považována za 
realizovanou k dohodnutému Datu vypořádání Opční 
transakce, Prodávající doručí nebo převede na Kupujícího 
dohodnutou částku Referenční měny proti souběžné 
platbě dohodnuté částky Měny vypořádání. 

(5) Devizová opce bez dodání a Devizová opce 
vypořádaná v penězích. K dohodnutému Datu zaplacení 
Prémia za Devizovou opci bez dodání nebo za Devizovou 
opci vypořádanou v penězích zaplatí Kupující 
Prodávajícímu Prémium. Pokud je Opční transakce 
realizována nebo je-li považována za realizovanou 
k dohodnutému Datu vypořádání Devizové opce bez 
dodání nebo Devizové opce vypořádané v penězích, 
zaplatí Prodávající Kupujícímu Částku vypořádání 
v penězích, je-li taková částka kladnou hodnotou.  

"Částka vypořádání v penězích" znamená částku 
vyjádřenou v Měně vypořádání a vypočtenou podle 
následujícího vzorce,  

(i) v případě Opční transakce, kde Referenční měna je 
Měnou put opce a Měna vypořádání je Měnou call 
opce: 

[dohodnutá částka Měny call opce x (Kurz měny vypořádání - Realizační cena)] 
Kurz měny vypořádání 

(ii)   v případě Opční transakce, kde Referenční měna 
je Měnou call opce a Měna vypořádání je Měnou 
put opce: 

[dohodnutá částka Měny put opce x (Realizační cena - Kurz měny vypořádání)]   
Kurz měny vypořádání  

(6) Definice. 

"Termínový kurz" znamená termínový devizový kurz 
dohodnutý mezi stranami, vyjádřený jako částka 
Referenční měny za jednu jednotku Měny vypořádání. 

"Kurz měny vypořádání" znamená devizový kurz 
vyjádřený jako částka Referenční měny za jednu 
jednotku Měny vypořádání, stanovená Kalkulačním 
agentem k Datu ocenění a v Čase ocenění a vycházející 
z devizového kurzu platného pro Referenční měnu a 
Měnu vypořádání ("Měnový pár") (i) kótovanou a 
získanou z Cenového zdroje uvedeného v dohodnuté 
Opci na měnový kurz nebo, nedohodnou-li se strany, 
(ii) stanovenou Kalkulačním agentem.  

"Opce na měnový kurz" znamená devizový kurz 
dohodnutý mezi stranami s odkazem na publikaci, 
obrazovku (screen) nebo internetové stránky 
poskytovatele informací nebo na jiný cenový zdroj 
("Cenový zdroj").  

"Realizační cena" (Strike price)1 znamená devizový 
kurz dohodnutý mezi stranami, kterým je směněn 
Měnový pár, pokud je Opční transakce realizována nebo 
je-li považována za realizovanou; tento kurz je vyjádřen 
jako částka Referenční měny za jednu jednotku Měny 
vypořádání.  

4. Ustanovení platná pro Opční transakce 

Pokud nebude v tomto Doplňku stanoveno jinak, bude 
jakýkoli termín týkající se Opční transakce vykládán 
v souladu s platným Doplňkem k Opčním transakcím 
vydaným ČBA. 

                                                           
1 Pojmy "Realizační cena" a "Strike Price" mají stejný význam; použití 

jednoho nebo obou těchto pojmů je přípustné. 



 

Doplněk k Příloze pro derivátové transakce   
Devizové transakce 

Návrh formulá ře Konfirmace pro Devizový swap 
 
Komu: 
Od: 
Datum: 
 
V návaznosti na náš telefonický rozhovor tímto potvrzujeme naši dohodu uzavřít Transakci ve formě Devizového swapu 
[která bude podléhat Rámcové smlouvě o obchodování na finančním trhu publikované Českou bankovní asociací a uzavřené 
mezi námi dne …….. Tato Konfirmace je Konfirmací ve smyslu článku 2(2) Obecných ustanovení. Pokud nejsou výslovně 
definovány v této Konfirmaci, mají výrazy s velkým počátečním písmenem stejný význam jako v Rámcové smlouvě]. 
Podmínky Transakce jsou následující: 
 
Obecná ustanovení: 
 
Referenční číslo:    [] 

Datum Transakce:   [] 

 
Strana A [obchodní firma, IČO, sídlo]:  

Strana B [obchodní firma, IČO, sídlo]: 
 
 
Počáteční výměna: 
 
Datum vypořádání:   [] 

Prodávající (Měny vypořádání): Strana [A/B] 

Kupující (Měny vypořádání):  Strana [B/A] 

Částka Měny vypořádání:  [] 

Částka Referenční měny:  [] 

Spotový kurz:   [] 

 

Konečná výměna: 
 
Datum vypořádání:   [] 

Prodávající (Měny vypořádání): Strana [B/A] 

Kupující (Měny vypořádání):  Strana [A/B] 

Částka Měny vypořádání:  [] 

Částka Referenční měny:  [] 

Termínový kurz:   [] 

 
 
Další podmínky: 
 
Kalkulační agent:   Strana [A/B] 

Vypořádání:   [] 

Účet Strany [A/B] pro Měnu  
vypořádání:   [] 

Účet Strany [A/B] pro Referenční 
měnu:    [] 

 
 
[Zastoupení]: Transakce je Transakcí jménem jiné osoby. [Jméno Zástupce] 

vystupuje jako zástupce jménem [obchodní firma nebo jiná 



 

Doplněk k Příloze pro derivátové transakce   
Devizové transakce 

identifikace Zastoupeného]. 
 
[Další ustanovení:] 
 
 
Prosíme, potvrďte správnost výše uvedených podmínek naší dohody podpisem této Konfirmace a jejím vrácením [], popř. 
zasláním obdobné konfirmace naší společnosti, která bude obsahovat základní podmínky příslušného Devizového swapu 
podle této Konfirmace a bude stvrzovat dohodu o takových podmínkách. 
 
 
S pozdravem 
 
 
[Podpis]      [Podpis za protistranu] 
 
  
 



 

 

ČESKÁ BANKOVNÍ ASOCIACE 

Doplněk k Příloze pro derivátové transakce 1/4Úrokové transakce 

 

Na základě vzorové dokumentace publikované Evropskou bankovní federací  

RÁMCOVÁ SMLOUVA O OBCHODOVÁNÍ NA FINAN ČNÍM TRHU  

DOPLNĚK K PŘÍLOZE PRO DERIVÁTOVÉ TRANSAKCE  

ÚROKOVÉ TRANSAKCE 

Vydání 2014 

 

Tento Doplněk mění a doplňuje Obecná ustanovení, 
Přílohu pro derivátové transakce a její další Doplňky, které 
jsou součástí Rámcové smlouvy. Tento Doplněk se stává 
nedílnou součástí Smlouvy, pokud jej strany začlení do 
Rámcové smlouvy. 

1. Účel, výklad 

(1) Účel. Účelem tohoto Doplňku ("Doplněk k 
Úrokovým transakcím") je upravit Úrokové transakce, které 
zahrnují úrokové swapy (Interest Rate Swap), měnové 
swapy (Cross Currency Rate Swap), dohody o budoucí 
sazbě (Forward Rate Agreement), úrokový cap (Interest 
Rate Cap), úrokový floor (Interest Rate Floor), úrokovou 
swapci (Interest Rate Swaption) nebo jakékoli jiné 
Transakce dohodnuté mezi stranami v rámci individuální 
Transakce nebo ve Zvláštních ustanoveních. 

(2) Výklad. Tento Doplněk je nedílnou součástí 
Přílohy pro derivátové transakce. Termín "Příloha", jak je 
používán v článcích 1(2) a 1(3) Obecných ustanovení, by 
měl být vykládán tak, že zahrnuje i tento Doplněk. 
V případě jakýchkoli nesrovnalostí mezi jednotlivými 
částmi Přílohy pro derivátové transakce a tímto Doplňkem 
je rozhodující tento Doplněk. 

Pokud nejsou výslovně definovány v tomto Doplňku, mají 
výrazy s velkým počátečním písmenem stejný význam jako 
v Obecných ustanoveních, Příloze pro derivátové transakce, 
nebo jiných příslušných Přílohách či Doplňcích. 

2. Úrokové transakce 

"Úrokový swap" znamená Transakci, kdy  

(a) jedna strana zaplatí, jednorázově nebo ve splátkách, 
peněžité částky ("Pohyblivé částky") ve stanovené měně, 
vypočtené z nominální částky ("Nominální částka") 
v takové měně při stanovené Pohyblivé sazbě, a  

(b) druhá strana zaplatí, jednorázově nebo ve splátkách, buď  

(i) peněžité částky ("Pevné částky") ve stejné měně, 
vypočtenou ze stejné Nominální částky při Pevné 
sazbě, nebo  

(ii)  Pohyblivé částky ve stejné měně vypočtené ze stejné 
Nominální částky při jiné Pohyblivé sazbě.  

"Měnový swap" znamená Transakci, kdy  

(a) jedna strana zaplatí, jednorázově nebo ve splátkách, 
Pohyblivé částky nebo Pevné částky ve stanovené měně 
vypočtené ze stanovené nominální částky ("Částka měny") 
v takové měně, a  

(b) druhá strana zaplatí, jednorázově nebo ve splátkách, 
Pohyblivé částky nebo Pevné částky v jiné měně vypočtené 
z Částky měny v takové jiné měně.  

"Dohoda o budoucí sazbě" nebo "FRA" znamená Transakci, 
kdy jedna strana ("Prodávající") nebo druhá strana 
("Kupující") zaplatí, jednorázově nebo ve splátkách, 
Pohyblivé částky ve stanovené měně vypočtené 
z Nominální částky v takové měně a Pohyblivé sazby.  

"Úrokový cap" znamená Transakci, kdy Prodávající zaplatí 
Kupujícímu, jednorázově nebo ve splátkách, za dohodnuté 
prémium Pohyblivé částky ve stanovené měně vypočtené 
z Nominální částky v takové měně a Pohyblivé sazby, je-li 
taková částka kladnou hodnotou. 

"Úrokový floor" znamená Transakci, kdy Prodávající 
zaplatí Kupujícímu, jednorázově nebo ve splátkách, za 
dohodnuté prémium absolutní hodnotu Pohyblivé částky ve 
stanovené měně vypočtené z Nominální částky v takové 
měně a Pohyblivé sazby, je-li taková částka zápornou 
hodnotou. 

"Úroková swapce" znamená Opční transakci, kdy 
Prodávající udělí Kupujícímu za zaplacení Prémia právo 
vyvolat účinnost základní Úrokové transakce ("Podkladová 
transakce"), čímž bude Podkladová transakce vypořádána  

(i) v případě Úrokové swapce, kdy je uplatněno "Fyzické 
vypořádání" okamžikem provedení všech plateb a 
dodání nebo převodů, které mají strany uskutečnit, 
v souladu s podmínkami Podkladové transakce 
("Úroková swapce vypořádaná fyzicky"), nebo  

(ii)  v případě Úrokové swapce, kdy je uplatněno 
"Vypořádání v penězích" okamžikem zaplacení 



 

Doplněk k Příloze pro derivátové transakce 2/4 
Úrokové transakce 

Částky vypořádání v penězích vycházející z hodnoty 
Podkladové transakce k Datu ocenění ("Úroková 
swapce vypořádaná v penězích"), je-li taková hodnota 
z pohledu Kupujícího kladnou hodnotou. 

3. Dodání a platby 

(1) Úrokový swap a Měnový swap. Ke každému 
dohodnutému Datu vypořádání pro zaplacení Pohyblivé 
částky strana dlužící takovou částku ("Plátce Pohyblivé 
částky") zaplatí Pohyblivou částku a ke každému Datu 
vypořádání pro zaplacení Pevné částky strana dlužící 
takovou částku ("Plátce Pevné částky") zaplatí Pevnou 
částku. 

(2) Dohoda o budoucí sazbě ("FRA"). Ke každému 
dohodnutému Datu vypořádání pro zaplacení Pohyblivé 
částky Prodávající zaplatí Kupujícímu Pohyblivou částku, 
je-li taková částka kladnou hodnotou, a Kupující zaplatí 
Prodávajícímu Pohyblivou částku v případě, že je taková 
částka zápornou hodnotou. 

(3) Úrokový cap a Úrokový floor. Ke každému 
dohodnutému Datu vypořádání pro zaplacení prémia zaplatí 
Kupující Prodávajícímu dohodnuté prémium. Ke každému 
dohodnutému Datu vypořádání pro zaplacení Pohyblivé 
částky Prodávající podléhající Úrokovému capu zaplatí 
Kupujícímu Pohyblivou částku, je-li taková částka kladnou 
hodnotou, a Prodávající podléhající Úrokovému flooru 
zaplatí Kupujícímu Pohyblivou částku v případě, že je 
taková částka zápornou hodnotou. 

(4) Úroková swapce vypořádaná fyzicky. Ke 
každému dohodnutému Datu placení prémia za Úrokovou 
swapci vypořádanou fyzicky zaplatí Kupující 
Prodávajícímu Prémium. Pokud je Úroková swapce 
vypořádaná fyzicky realizována nebo je-li považována za 
realizovanou, ke každému dohodnutému Datu vypořádání 
pro zaplacení Pohyblivé částky v rámci Podkladové 
transakce zaplatí Pohyblivou částku Plátce pohyblivé částky 
a ke každému Datu vypořádání pro zaplacení Pevné částky 
v rámci Podkladové transakce zaplatí Pevnou částku Plátce 
pevné částky. 

(5) Úroková swapce vypořádaná v penězích. Ke 
každému Datu placení prémia za Úrokovou swapci 
vypořádanou v penězích zaplatí Kupující Prodávajícímu 
Prémium. Pokud je Úroková swapce vypořádaná v penězích 
realizována nebo je-li považována za realizovanou, k Datu 
vypořádání Úrokové swapce vypořádané v penězích zaplatí 
Prodávající Kupujícímu Částku vypořádání v penězích, je-li 
taková částka kladnou hodnotou.  

Částka vypořádání v penězích je  

(a) částka dohodnutá mezi stranami nebo, pokud se strany 
nedohodnou,  

(b) částka v Měně vypořádání v penězích odpovídající 
hodnotě Podkladové transakce, jak je stanovena 
Kalkulačním agentem k Datu ocenění v souladu s (i) 
Metodou vypořádání v penězích, na které se strany 
dohodnou v rámci příslušné Opční transakce nebo, pokud se 
strany nedohodnou, (ii) ustanovením článku 7(l)(a) 
Obecných ustanovení, a uplatněna způsobem, jako by (i) byl 
Kupující jedinou Stranou provádějící kalkulaci, (ii) 
příslušná Opční transakce byla jediná Transkace, (iii) 
Datum ocenění bylo Datem předčasného ukončení, a (iv) 
Měna vypořádání v penězích byla Základní měnou. 

4. Výpočet Pevné částky a Pohyblivé částky 

(1) Pevné částky. Pevná částka splatná k Datu 
vypořádání pro zaplacení Pevné částky je částka  

(a) dohodnutá mezi stranami pro takové Datum vypořádání 
nebo Dobu kalkulace vztahující se k takovému Datu 
vypořádání nebo, nedohodnou-li se strany,  

(b) rovnající se součinu (i) Kalkulační částky (ii) Pevné 
sazby, a (iii) Úrokové báze zvolené stranami pro Pevnou 
částku. 

(2) Pohyblivé částky. Pohyblivá částka splatná k Datu 
vypořádání pro zaplacení Pohyblivé částky je částka  

(a) rovnající se součinu (i) Kalkulační částky, (ii) Pohyblivé 
sazby (plus nebo minus rozpětí (spread)), a (iii) Úrokové 
báze určené stranami pro Pohyblivou částku, není-li u 
příslušné Transakce rozhodnuto pro "Skládání" ani pro 
"Paušální skládání", nebo  

(b) je-li rozhodnuto u příslušné Transakce pro "Skládání", 
rovnající se součtu Částek období skládání vypočtených za 
každé Období skládání v Době kalkulace vztahující se 
k takovému Datu vypořádání, nebo  

(c) je-li u příslušné Transakce rozhodnuto pro "Paušální 
skládání", rovnající se součtu (i) Základních částek období 
skládání a (ii) Dodatečných částek období skládání, přičemž 
každá taková částka je vypočtena za každé Období skládání 
v Době kalkulace vztahující se k takovému Datu 
vypořádání.  

Pro účely výpočtu Pohyblivé částky a v případě uplatnění 
"Skládání" nebo "Paušálního skládání" v rámci příslušné 
Transakce: 

"Období skládání" znamená ve vztahu k Době kalkulace 
každé období počínaje Datem účinnosti nebo Datem 
skládání (včetně) a konče následujícím Datem skládání nebo 
Datem ukončení (vyjma).  

"Datum skládání" znamená každý den během doby trvání 
příslušné Transakce, na kterém se strany dohodnou, 
s výhradou příslušných úprav Konečného data období 
uvedených v článku 3(6) Obecných ustanovení. 

"Částka období skládání" znamená u každého Období 
skládání částku rovnající se součinu (i) Upravené kalkulační 
částky, (ii) Pohyblivé sazby (plus nebo minus rozpětí 
(spread)), a (iii) Úrokové báze určené stranami pro 
Pohyblivou částku.  

"Upravená kalkulační částka" znamená (i), ve vztahu k 
prvnímu Období skládání v Době kalkulace Kalkulační 
částku za tuto Dobu kalkulace a (ii), ve vztahu ke každému 
následnému Období skládání v této Době kalkulace částku 
rovnající se součtu Kalkulační částky za tuto Dobu 
kalkulace a Částek období skládání za každé předcházející 
Období skládání v této Době kalkulace.  

"Základní částka období skládání" znamená u každého 
Období skládání částku vypočtenou podle metody uvedené 
v odstavci 2(a) výše. 

"Dodatečná částka období skládání" znamená u každého 
Období skládání částku rovnající se součinu (i) Paušální 
částky skládání, (ii) Pohyblivé sazby, a (iii) Úrokové báze 
určené stranami pro Pohyblivou částku. 

"Paušální částka skládání" znamená (i) nulu ve vztahu 
k prvnímu Období skládání v této Době kalkulace a (ii), ve 
vztahu ke každému následujícímu Období skládání v této 
Době kalkulace, částku rovnající se součtu Základních 
částek období skládání a Dodatečných částek období 
skládání za každé předcházející Období skládání v této Době 
kalkulace. 

(3) Kalkulační částka. "Kalkulační částka" znamená 
Nominální částku nebo Částku měny vyjádřenou ve 



 

Doplněk k Příloze pro derivátové transakce 3/4 
Úrokové transakce 

stanovené měně, na které se strany dohodnou ve vztahu 
k příslušnému Datu vypořádání nebo Době kalkulace 
související s takovým Datem vypořádání. 

(4) Pevná sazba. "Pevná sazba" znamená úrokovou 
sazbu vyjádřenou jako desetinné číslo rovnající se roční 
sazbě dohodnuté mezi stranami ve vztahu k příslušnému 
Datu vypořádání nebo Době kalkulace související 
s takovým Datem vypořádání. 

(5) Pohyblivá sazba. "Pohyblivá sazba" znamená  

(a) v případě Dohody o budoucí sazbě, Úrokového capu a 
Úrokového flooru, rozdíl mezi (i) úrokovou sazbou 
stanovenou způsobem popsaným v níže uvedeném písmenu 
(b) a (ii) Pevnou sazbou, přičemž taková sazba je v každém 
případě vyjádřena jako desetinné číslo rovnající se roční 
sazbě a  

(b) v případě ostatních Úrokových transakcí, (i) úrokovou 
sazbou vyjádřenou jako desetinné číslo rovnající se roční 
sazbě, na které se strany dohodnou ve vztahu k příslušnému 
Datu vypořádání nebo Době kalkulace či Období skládání 
související s takovým Datem vypořádání, nebo, nedojde-li 
k takové dohodě, a (ii) strany přistoupí ke stanovené Opci 
s pohyblivou sazbou a (x) dohodnou se pouze na jednom 
Datu obnovení ve vztahu k příslušnému Datu vypořádání 
nebo Době kalkulace či Období skládání související 
s takovým Datem vypořádání, Úrokovou sazbu vypořádání 
k takovému Datu obnovení, nebo (y), pokud se strany 
dohodnou na více Datech obnovení ve vztahu k příslušnému 
Datu vypořádání nebo Době kalkulace či Období skládání 
související s takovým Datem vypořádání, aritmetický 
průměr Úrokových sazeb vypořádání za každé takové 
Datum obnovení, nebo (z) pokud se strany dohodnou na 
více Datech obnovení a na "Váženém průměru" ve vztahu 
k příslušném Datu vypořádání nebo Době kalkulace či 
Období skládání související s takovým Datem vypořádání, 
vážený aritmetický průměr Úrokových sazeb vypořádání za 
každé takové Datum obnovení vypočtený (x) násobením 
každé Úrokové sazby vypořádání počtem dní odpovídající 
době platnosti takové Úrokové sazby vypořádání, (y) 
součtem těchto součinů a (z) vydělením takového součtu 
počtem dní v příslušné Době kalkulace nebo v Období 
skládání.  

"Úroková sazba vypořádání" znamená úrokovou sazbu 
vyjádřenou jako desetinné číslo rovnající se roční sazbě, 
která je stanovena k příslušnému Datu obnovení nebo ve 
vztahu k tomuto datu na základě úrokové sazby (i) kótované 
a získané prostřednictvím Cenového zdroje určeného 
v rámci dohodnuté Varianty Pohyblivé sazby nebo, 
nedojde-li k takové dohodě, (ii) stanovené Kalkulačním 
agentem.  

"Varianta Pohyblivé sazby" znamená úrokovou sazbu, na 
které se strany dohodnou s odvoláním na publikaci, 
obrazovku (screen) nebo internetové stránky příslušného 
poskytovatele informací nebo na jiný cenový zdroj 
("Cenový zdroj"). 

"Datum obnovení" znamená, s výhradou úprav podle článku 
3(6) Obecných ustanovení, každý den (i) dohodnutý mezi 
stranami v rámci příslušné Transakce, nebo (ii) určený na 
základě uplatnění dohodnuté Varianty Pohyblivé sazby 
podléhající ustanovením níže uvedeného odstavce 8. 

(6) Zaokrouhlování. Jakákoli úroková sazba použitá 
pro výpočet Pohyblivé částky nebo Pevné částky bude, 
není-li celým číslem, zaokrouhlena směrem nahoru nebo 
dolů k nejbližšímu pátému desetinnému místu. Pokud je 
šesté desetinné místo číslo pět, zaokrouhlí se páté desetinné 
místo směrem nahoru. 

(7) Úroková báze. "Úroková báze" znamená, na 
základě výběru stran pro výpočet Pevné částky nebo 
Pohyblivé částky nebo Částek vypořádání: 

(a) "1/1" znamená zlomek, kde čitatelem i jmenovatelem je 
číslo 1. 

(b) "Actual/360" znamená zlomek, kde čitatelem je 
skutečný počet uplynulých dní v Době kalkulace nebo v 
Období skládání a jmenovatelem je číslo 360. 

(c) "30E/360" znamená zlomek, kde čitatelem je počet 
uplynulých dní v Době kalkulace nebo v Období skládání, 
přičemž základ pro výpočet je rok čítající 12 měsíců po 30 
dnech, a kde jmenovatelem je číslo 360. Pokud je poslední 
den Doby kalkulace nebo Období skládání posledním dnem 
měsíce února, počet uplynulých dní v takovém měsíci je 
chápán jako skutečný počet dní. 

(d) "30/360" znamená zlomek, kde čitatelem je počet 
uplynulých dní v Době kalkulace nebo v Období skládání, 
přičemž základem pro výpočet je rok čítající 12 měsíců po 
30 dnech a kde jmenovatelem je číslo 360. Pokud je 
poslední den Doby kalkulace nebo Období skládání 31. 
dnem měsíce a první den Doby kalkulace nebo Období 
skládání není 30. nebo 31. dnem měsíce, je poslední měsíc 
období považován za měsíc čítající 31 dní. Pokud je 
poslední den Doby kalkulace nebo Období skládání 
posledním dnem měsíce února, je počet uplynulých dní 
v takovém měsíci chápán jako skutečný počet dní. 

(e) "360/360 (německý standard)" znamená zlomek, kde 
čitatelem je počet uplynulých dní v Době kalkulace nebo 
v Období skládání, přičemž základem pro výpočet je rok 
čítající 360 dní, 12 měsíců po 30 dnech, a kde jmenovatelem 
je číslo 360. 

(f) "Actual/365" znamená zlomek, kde čitatelem je 
skutečný počet uplynulých dní v Době kalkulace nebo 
v Období skládání a jmenovatelem je číslo 365 nebo, 
v případě přestupného roku, číslo 366. Pokud by část Doby 
kalkulace nebo Období skládání připadla na přestupný rok, 
"Actual/365" znamená součet (i) zlomku, kde čitatelem je 
skutečný počet uplynulých dní v běžném (nikoliv 
přestupném) roce a kde jmenovatelem je číslo 365, a (ii) 
zlomku, kde čitatelem je počet skutečných uplynulých dní 
v přestupném roce a jmenovatelem je číslo 366. 

(g) "Actual/Fixed 365" znamená zlomek, kde čitatelem je 
skutečný počet uplynulých dní v Době kalkulace nebo 
v Období skládání a jmenovatelem je číslo 365. 

(h) "365/365 (německý standard)" znamená zlomek, kde 
čitatelem je počet uplynulých dní v Době kalkulace nebo 
v Období skládání a jmenovatelem je číslo 365 nebo, 
v případě přestupného roku, číslo 366.  

(i) "Actual/Actual (standard AFB/FBF)" znamená zlomek, 
kde čitatelem je skutečný počet uplynulých dní v Době 
kalkulace nebo v Období skládání a jmenovatelem je číslo 
365 (nebo 366, připadne-li 29. únor na Dobu kalkulace nebo 
Období skládání). Pokud je Doba kalkulace nebo Období 
skládání lhůtou přesahující jeden rok, základ se vypočte 
následovně:  

(a) počet celých let se odpočítává od posledního dne 
Doby kalkulace nebo Období skládání, a  

(b) k tomuto číslu se přičte zlomek za příslušné období 
vypočtený podle výše uvedeného modelu. 

(8) Stanovení Úrokové sazby vypořádání. V případě, 
kdy má být stanovena Pohyblivá sazba s odkazem na 
příslušnou Opci s pohyblivou sazbou, oznámí Kalkulační 
agent druhé straně, resp. každé straně, Úrokovou sazbu 



 

Doplněk k Příloze pro derivátové transakce 4/4 
Úrokové transakce 

vypořádání a Pohyblivou sazbu z ní vypočtenou k Datu 
obnovení nebo ihned poté. Pokud k Datu obnovení nastane 
Případ narušení cenového zdroje a Kalkulační agent zjistí, 
že takový případ je závažný,  

(a) pokud se strany dohodly pouze na jednom Datu 
obnovení ve vztahu k příslušnému Datu vypořádání nebo 
Době kalkulace nebo Období skládání související s takovým 
Datem vypořádání, bude Datum obnovení přesunuto na 
první následující Obchodní den, kdy nenastane žádný Případ 
narušení cenového zdroje, pokud však nenastane Případ 
narušení cenového zdroje vztahující se k příslušné Opci 
s pohyblivou sazbou v každém z pěti Obchodních dnů 
bezprostředně následujících po Datu obnovení; v takovém 
případě je takový pátý Obchodní den považován za Datum 
obnovení a Kalkulační agent stanoví Úrokovou sazbu 
vypořádání k takovému pátému Obchodnímu dni; nebo  

(b) pokud se strany dohodnou na více Datech obnovení ve 
vztahu k příslušnému Datu vypořádání nebo Době kalkulace 
či Období skládání souvisejícímu s takovým Datem 
vypořádání, takové datum obnovení by mělo být opomenuto 
s tím, že nebude považováno za příslušné Datum obnovení s 
podmínkou, že pokud působením tohoto ustanovení nebude 
stanoveno žádné Datum obnovení, bude platit výše uvedený 
bod (a). 

(9) Narušení cenového zdroje a Změna cenového 
zdroje." Případ narušení cenového zdroje" znamená jakékoli 
selhání příslušného Cenového zdroje, který oznamuje, 
ukazuje nebo zveřejňuje úrokovou sazbu pro příslušnou 
Opci s pohyblivou sazbou nebo jiné informace nezbytné pro 
stanovení úrokové sazby, nebo dočasné či trvalé přerušení 
nebo nedostupnost Cenového zdroje. Pokud příslušný 
Cenový zdroj přestane oznamovat, ukazovat nebo 
zveřejňovat úrokovou sazbu pro příslušnou Opci 
s pohyblivou sazbou a (i) strany se dohodnou na náhradním 
cenovém zdroji ("Následný cenový zdroj") pro příslušnou 
Transakci nebo, nedojde-li k takové dohodě, (ii) a Následný 
cenový zdroj je oficiálně oznámen v publikaci, na 
obrazovce nebo na internetových stránkách příslušného 
poskytovatele informací nebo zadavatelem (sponzorem) 
Varianty Pohyblivé sazby, stanoví Kalkulační agent 
Úrokovou sazbu vypořádání s odkazem na takový Následný 
cenový zdroj. Pokud se strany nedohodnou na Následném 
cenovém zdroji nebo takový zdroj není určen, stanoví 
Kalkulační agent Úrokovou sazbu vypořádání s odkazem na 
novou Opci s pohyblivou sazbou dohodnutou mezi 
stranami. 

(10) Oprava zveřejněných úrokových sazeb. 
V případě, kdy má být Pohyblivá sazba stanovena 
s odkazem na určitou Opci s pohyblivou sazbou a kdy 
úroková sazba oznámená, zobrazená nebo zveřejněná 
příslušným poskytovatelem informací a použitá 
Kalkulačním agentem pro stanovení Úrokové sazby 
vypořádání je následně opravena a oznámena, zobrazena 
nebo zveřejněna (ve lhůtách uvedených pro příslušného 
poskytovatele informací v dokumentu: „2006 ISDA 
Definitions vydaných INTERNATIONAL SWAPS AND 
DERIVATIVES ASSOCIATION, INC.“), oznámí 
Kalkulační agent druhé straně, resp. každé straně, Úrokovou 
sazbu vypořádání, Pohyblivou sazbu z ní vypočtenou a 
Pohyblivou částku splatnou v důsledku takové opravy, a to 
do 15 Obchodních dní od uplynutí příslušné lhůty, ke které 
se příslušná sazba vztahuje. Na rozdílu v Pohyblivé částce 

vzniklém v důsledku takové úpravy nabíhají po dobu mezi 
zaplacením původně vypočtené výše Pohyblivé částky a její 
opravené výše určené podle tohoto odstavce úroky určené 
jako náklady získání finančních prostředků (cost of funds) 
nutných ke krytí takové částky rozdílu vynaložené stranou 
oprávněnou k obdržení takové částky rozdílu.  

(11) Doba kalkulace. Konečné datum období.  

"Doba kalkulace" znamená každou lhůtu, která začíná 
Datem účinnosti nebo Konečným datem období (včetně) a 
končí k následujícímu Konečnému datu období nebo k Datu 
ukončení (bez takového dne).  

"Konečné datum období" znamená  

(a) každý den během doby trvání Transakce, na kterém se 
strany dohodnou, nebo  

(b) pokud se strany dohodnou na eurodolaru v rámci 
eurodolarové úmluvy, každý den během doby trvání 
Transakce, který číselně odpovídá předcházejícímu 
příslušnému Konečnému datu období nebo Datu účinnosti 
v kalendářním měsíci, tj. určitý počet měsíců následujících 
po měsíci, kdy takové předcházející Konečné datum období 
nebo Datum účinnosti nastalo, a to za předpokladu, že 
pokud neexistuje žádný číselně odpovídající den 
v kalendářním měsíci, ve kterém by takové Konečné datum 
období mělo nastat, bude Konečné datum období 
považováno za poslední Obchodní den takového 
kalendářního měsíce a veškerá následná Konečná data 
období budou považována za poslední Obchodní den 
kalendářního měsíce odpovídající určitému počtu měsíců 
následujících po měsíci, ve kterém nastalo předcházející 
Konečné datum období a, nedojde-li k takovým dohodám,  

(c) každé Datum vypořádání, a to s výhradou úprav podle 
článku 3(6) Obecných ustanovení, které budou adekvátně 
uplatněny s výjimkou případu, kdy se strany dohodly na 
vyloučení úprav. 

(12) Datum vypořádání.  

"Datum vypořádání" znamená ve vztahu k zaplacení 
Pohyblivých částek nebo Pevných částek  

(a) každý den během doby trvání Transakce dohodnutý mezi 
stranami pro zaplacení Pohyblivých částek nebo Pevných 
částek, nebo  

(b), pokud se strany dohodnou na Pozdní platbě, každý den 
odpovídající stanovenému počtu dní následujících po 
příslušném Konečném datu období nebo Datu ukončení, 
nebo  

(c) pokud se strany dohodnou na Předčasné platbě, každý 
den odpovídající určitému počtu dní předcházejících 
příslušnému Konečnému datu období nebo Datu ukončení 
nebo, nedojde-li k takovým dohodám,  

(d) každé Konečné datum období, a to s výhradou úprav 
podle článku 3(6) Obecných ustanovení. 

5. Ustanovení platná pro Opční transakce 

Pokud nebude v tomto Doplňku stanoveno jinak, bude 
jakýkoli termín týkající se Opční transakce vykládán 
v souladu s platným Doplňkem k Opčním transakcím 
vydaným ČBA. 

 



 

 

ČESKÁ BANKOVNÍ ASOCIACE 

Doplněk k Příloze pro derivátové transakce  1/4 
Opční transakce  

 

Na základě vzorové dokumentace publikované Evropskou bankovní federací  

RÁMCOVÁ SMLOUVA O OBCHODOVÁNÍ NA FINAN ČNÍM TRHU  

DOPLNĚK K PŘÍLOZE PRO DERIVÁTOVÉ TRANSAKCE  

OPČNÍ TRANSAKCE 

Vydání 2014

Tento Doplněk mění a doplňuje Obecná ustanovení, 
Přílohu pro derivátové transakce a její další Doplňky, 
které jsou součástí Rámcové smlouvy. Tento Doplněk se 
stává nedílnou součástí Smlouvy, pokud jej strany 
začlení do Rámcové smlouvy. 

1. Účel, výklad 

(1) Účel. Účelem tohoto Doplňku ("Doplněk 
k Opčním transakcím") je upravit Transakce ("Opční 
transakce"), kdy jedna strana ("Prodávající") uděluje 
druhé straně ("Kupující"), proti platbě dohodnutého 
prémia ("Prémium") nebo za jinou úplatu, právo 
("Opci"):  

(a) koupit (v případě kupní Opce "Call") či prodat (v 
případě prodejní Opce "Put") dohodnutou částku nebo 
množství cizích měn, cenných papírů, finančních 
nástrojů, komodit, drahých kovů, energie nebo jiných 
věcí či majetku ("Podkladová aktiva") za dohodnutou 
cenu, přičemž oba dluhy jsou vypořádány (i) v případě 
Opční transakce, kde je uplatněno Fyzické vypořádání 
okamžikem dodání nebo převodu dohodnuté částky nebo 
množství Podkladových aktiv za dohodnutou cenu, nebo 
(ii) v případě Opční transakce, kde je uplatněno 
Vypořádání v penězích, okamžikem zaplacení Částky 
vypořádání v penězích vycházející z rozdílu mezi 
dohodnutou cenou za Podkladová aktiva ("Realizační 
cena", "Strike Price"1) a cenou za taková Podkladová 
aktiva k Datu ocenění ("Cena vypořádání"), 

(b) požadovat zaplacení Částky vypořádání v penězích 
vycházející z rozdílu mezi dohodnutou úrovní 
("Realizační úroveň") úrokových sazeb nebo devizových 
kursů, úvěrového rozpětí, cen, tržních nebo 
ekonomických indexů, statistik, povětrnostních 
podmínek, ekonomických podmínek nebo jiných měřítek 
("Podkladové měřítko") a úrovní takového Podkladového 
měřítka k Datu ocenění ("Úroveň vypořádání"), 

(c) vyvolat účinnost podkladové transakce ("Podkladová 
transakce"), přičemž Podkladová transakce je vypořádána 
(i) v případě Opční transakce, kde je uplatněno Fyzické 

                                                           
1 Pojmy "Realizační cena" a "Strike Price" mají stejný význam; použití 

jednoho nebo obou těchto pojmů je přípustné. 

vypořádání okamžikem provedení veškerých plateb a 
dodání nebo převodů, které mají strany provést v souladu 
s podmínkami Podkladové transakce, nebo (ii) v případě 
Opční transakce, kde je uplatněno Vypořádání v 
penězích, okamžikem zaplacení Částky vypořádání v 
penězích vycházející z hodnoty Podkladové transakce 
k Datu ocenění, je-li taková hodnota z pohledu 
Kupujícího kladnou hodnotou; nebo 

(d) ukončit příslušnou Transakci do té míry, že veškeré 
dluhy vyplývající z ukončené Transakce nebo ze 
Smlouvy související s ukončenou Transakcí, které by 
jinak byly splatné k Datu realizace nebo po takovém datu, 
budou nahrazeny povinností zaplatit Částku vypořádání v 
penězích vycházející z hodnoty ukončené Transakce, 
kterou dluží buď Prodávající, je-li taková částka kladnou 
hodnotou, nebo Kupující, je-li taková částka zápornou 
hodnotou. 

(2) Výklad. Tento Doplněk je nedílnou součástí 
Přílohy pro derivátové transakce. Termín "Příloha", jak je 
používán v článcích 1(2) a 1(3) Obecných ustanovení, by 
měl být vykládán tak, že zahrnuje i tento Doplněk. 
V případě jakýchkoli nesrovnalostí mezi jednotlivými 
částmi Přílohy pro derivátové transakce a tímto 
Doplňkem je rozhodující tento Doplněk. 

Pokud nejsou výslovně definovány v tomto Doplňku, 
mají výrazy s velkým počátečním písmenem stejný 
význam jako v Obecných ustanoveních, Příloze pro 
derivátové transakce, nebo jiných příslušných Přílohách 
či Doplňcích. 

2. Opční transakce 

(1) Styly.  

"Americká opce" znamená Opční transakci, kdy je Opce 
realizovatelná každý Obchodní den realizace v období od 
Data zahájení (včetně) do Data expirace (včetně). 

"Bermudská opce" znamená Opční transakci, kdy je 
Opce realizovatelná každý Obchodní den realizace 
dohodnutý mezi stranami (jednotlivě jako "Plánované 
datum realizace") a k Datu expirace, s výhradou úprav 
podle článku 3(6) Obecných ustanovení.  



 

Doplněk k Příloze pro derivátové transakce 2/4 
Opční transakce  

"Evropská opce" znamená Opční transakci, kdy je Opce 
realizovatelná k Datu expirace. 

"Asijská opce" znamená Americkou opci, Bermudskou 
opci nebo Evropskou opci, kdy je Cena vypořádání nebo 
Úroveň vypořádání vypočtena k Datu ocenění jako 
průměr cen nebo úrovní stanovených pro Podkladové 
aktivum nebo Podkladové měřítko ke každému Datu 
průměrování. 

(2) Typy.  

"Call" znamená Opční transakci, při jejíž realizaci (i) 
v případě článku l(l)(a)(i) tohoto Doplňku, je Prodávající 
povinen dodat nebo převést stanovenou částku nebo 
množství Podkladového aktiva za dohodnutou cenu, nebo 
(ii) v případě článku l(l)(a)(ii) nebo článku l(l)(b) tohoto 
Doplňku, je Kupující oprávněn požadovat zaplacení 
Částky vypořádání v penězích, pokud Cena vypořádání 
převyšuje Realizační cenu nebo pokud Úroveň 
vypořádání převyšuje Realizační úroveň. 

"Put" znamená Opční transakci, při jejíž realizaci (i) 
v případě článku l(l)(a)(i) tohoto Doplňku, je Kupující 
povinen dodat nebo převést stanovenou částku nebo 
množství Podkladového aktiva za dohodnutou cenu, nebo 
(ii) v případě článku l(l)(a)(ii) nebo článku l(l)(b) tohoto 
Doplňku, je Kupující oprávněn požadovat zaplacení 
Částky vypořádání v penězích, pokud Realizační cena 
převyšuje Cenu vypořádání nebo pokud Realizační 
úroveň převyšuje Úroveň vypořádání. 

(3) Definice lhůt.  

"Datum expirace" znamená Obchodní den realizace 
dohodnutý mezi stranami, po kterém již nemůže být, 
s výhradou úprav podle článku 3(6) Obecných 
ustanovení, Opce realizována. 

"Datum zahájení" znamená Obchodní den realizace 
dohodnutý mezi stranami (s výhradou úprav podle článku 
3(6) Obecných ustanovení) nebo, nedohodnou-li se 
strany, Datum obchodu. 

"Datum průměrování" znamená každý den dohodnutý 
mezi stranami (s výhradou úprav podle článku 3(6) 
Obecných ustanovení) nebo, pokud se strany 
nedohodnou, každý Obchodní den realizace v období od 
Data zahájení (včetně) do Data expirace (včetně). 

"Datum realizace" znamená každý Obchodní den 
realizace, kdy je Opce realizována nebo je považována za 
realizovanou.  

"Obchodní den realizace" znamená každý den v Období 
realizace, kdy lze Opci realizovat, tj. buď  

(a) Obchodní den (jak je definován v článku 3(7) 
Obecných ustanovení) na (i) místě dohodnutém mezi 
stranami nebo, nedohodnou-li se strany, (ii) místě 
určeném podle podmínek příslušného Doplňku nebo, 
pokud nelze místo určit podle takových podmínek, (iii) 
ve městě uvedeném v adrese Provozovny prodávajícího, 
nebo  

(b) Burzovní den. 

"Datum ocenění" znamená Obchodní den realizace 
dohodnutý mezi stranami (s výhradou úprav podle 
článku 3(6) Obecných ustanovení) nebo, nedohodnou-li 
se strany, Datum realizace. 

3. Prémium 

Kupující zaplatí Prodávajícímu Prémium v jednom nebo 
ve více termínech (jednotlivě jako "Datum placení 
prémia") dohodnutých mezi stranami (s výhradou úprav 
podle článku 3(6) Obecných ustanovení) nebo, pokud se 
strany nedohodnou, k datu, které připadá na druhý 
Obchodní den bezprostředně následující po Datu 
obchodu. 

4. Realizace 

(1) Oznámení realizace. Kupující je oprávněn 
realizovat Opci na základě oznámení ("Oznámení 
realizace"), které může být, pokud se strany nedohodly 
jinak, učiněno ústně, včetně telefonické komunikace, na 
adresu Provozovny prodávajícího v Období realizace. 
Oznámení realizace je neodvolatelné. Pokud je Oznámení 
realizace učiněno ústně, Kupující neprodleně doručí 
Prodávajícímu potvrzení takového oznámení způsobem 
uvedeným v článku 8(1) Obecných ustanovení. 
Neexistence takového potvrzení nebude mít vliv na 
platnost realizace. 

"Provozovna prodávajícího" znamená provozovnu a 
kontaktní údaje uvedené v podmínkách Opční transakce 
nebo, nejsou-li takové údaje uvedeny, provozovnu, 
prostřednictvím které Prodávající uzavírá příslušnou 
Opční transakci. 

(2) Období realizace.  

"Období realizace" znamená období od Prvního 
okamžiku realizace (včetně) do Posledního okamžiku 
realizace (včetně) v den, který je  

(i) v případě Evropské opce Datem expirace,  

(ii)  v případě Americké opce každým Obchodním 
dnem realizace v období od Data zahájení (včetně) 
do Data expirace (včetně), a  

(iii)   v případě Bermudské opce Datem expirace a 
každým Plánovaným datem realizace.  

"První okamžik realizace" znamená čas dohodnutý mezi 
stranami podle podmínek Opční transakce nebo, 
nedohodnou-li se strany, 11:00 hod místního času ve 
městě uvedeném v adrese Provozovny prodávajícího.  

"Poslední okamžik realizace" znamená čas dohodnutý 
mezi stranami podle podmínek Opční transakce nebo, 
nedohodnou-li se strany, ukončení obchodování ve městě 
uvedeném v adrese Provozovny Prodávajícího. 

(3) Okamžik realizace. Oznámení realizace 
doručené Prodávajícímu v jakýkoli jiný den než v 
Obchodní den realizace a v Období realizace je 
považováno za neplatné, s výjimkou případu, kdy je 
takové oznámení doručeno  

(i) před Prvním okamžikem realizace v Obchodní den 
realizace; takové oznámení je považováno za 
doručené v První okamžik realizace,  

(ii)  výhradně pro uplatnění Evropské opce v kterýkoli 
Obchodní den realizace před Datem expirace; 
takové oznámení je považováno za doručené 
v Prvním okamžiku realizace k Datu expirace, nebo  

(iii)  výhradně pro uplatnění Americké opce až po 
vypršení Posledního okamžiku realizace v kterýkoli 
Obchodní den realizace kromě Data expirace; 
takové oznámení je považováno za doručené 
v Prvním okamžiku realizace následujícího 



 

Doplněk k Příloze pro derivátové transakce 3/4 
Opční transakce  

Obchodního dne realizace. 

(4) Automatická realizace. Pokud se strany 
dohodly na "Automatické realizaci" v rámci Opční 
transakce, nerealizovaná částka nebo množství 
Podkladového aktiva nebo nerealizovaný počet opcí 
v rámci takové Opční transakce ("Nerealizované 
množství") je považováno za automaticky realizované 
v Posledním okamžiku realizace k Datu expirace, pokud 
by byl Kupující v takovém okamžiku oprávněn 
požadovat zaplacení Částky vypořádání v penězích, 
s výjimkou případu, kdy by před takovým okamžikem 
Kupující oznámil Prodávajícímu v Provozovně 
prodávajícího, ať už ústně včetně telefonické komunikace 
nebo písemně, že si nepřeje Automatickou realizaci. 

(5) Podmíněná realizace. Strany se mohou 
dohodnout ve vztahu k Opční transakci, že je Opce 
realizovatelná pouze za předpokladu výskytu ("Případ 
výskytu") nebo neexistence ("Případ absence") určité 
události, nebo pokud bude nebo nebude dosažena nebo 
překročena cena Podkladového aktiva nebo úroveň 
Podkladového měřítka dohodnutá mezi stranami 
("Bariéra"). 

(6) Částečná realizace. Pokud se strany dohodnou 
na „Částečné realizaci“ v rámci Opční transakce, bude 
Kupující oprávněn realizovat menší částku, množství 
Podkladového aktiva nebo počet Opcí, pokud je v 
Oznámení realizace stanovena částka, množství nebo 
počet („Realizované množství“) realizovaného 
Podkladového aktiva nebo realizovaných Opcí.  

Jakékoli Realizované množství musí  

(i) odpovídat minimálnímu množství dohodnutému 
mezi stranami ("Minimální realizované množství") 
nebo musí být vyšší, a  

(ii)  odpovídat nebo být integrálním násobkem počtu 
dohodnutého mezi stranami ("Integrální násobek") 
v rámci příslušné Opční transakce.  

Jakákoli realizace,  

(i) kdy není stanoveno Realizované množství, je 
považována za realizaci Nerealizovaného množství,  

(ii)  v množství nebo částce nižší než je Minimální 
realizované množství, je považována za neplatnou,  

(iii)  kdy je uvedeno Realizované množství, které 
neodpovídá Integrálnímu násobku ani není jeho 
integrálním násobkem, je považována za realizaci 
částky nebo množství Podkladového aktiva nebo 
počtu Opcí rovnající se nejbližšímu menšímu 
integrálnímu násobku Integrálního násobku a částka 
(případně množství či počet) rozdílu mezi 
Realizovaným množstvím požadovaným v 
příslušném Oznámení o realizaci a skutečným 
Realizovaným množstvím bude považována za 
nerealizovanou. 

(7) Vícenásobná realizace. Pokud se strany 
dohodnou na „Vícenásobné realizaci“ v rámci Americké 
opce nebo Bermudské opce, bude Kupující oprávněn 
jednou nebo několikrát v Období realizace realizovat celé 
Nerealizované množství nebo jeho část za předpokladu, 
že je Realizované množství specifikováno v Oznámení 
realizace. S výjimkou realizace celého Nerealizovaného 
množství k Datu expirace musí jakékoli Realizované 
množství   

(i) odpovídat Minimálnímu realizovanému množství 
nebo být vyšší,  

(ii)  odpovídat maximálnímu množství dohodnutému 
mezi stranami ("Maximální realizované množství") 
nebo být nižší, a  

(iii)   odpovídat Integrálnímu násobku dohodnutému 
v rámci příslušné Opční transakce nebo být jeho 
integrálním násobkem.  

Jakákoli realizace,  

(i) kdy není stanoveno Realizované množství, je 
považována za realizaci Nerealizovaného množství,  

(ii)   v částce přesahující Maximální realizované 
množství je považována za realizaci Maximálního 
realizovaného množství,  

(iii)  v částce nižší, než je Minimální realizované 
množství, je považována za neplatnou, a  

(iv) která se vztahuje na Realizované množství, které 
neodpovídá Integrálnímu násobku ani není jeho 
integrálním násobkem, je považována za realizaci 
počtu Opcí rovnající se nejbližšímu menšímu 
integrálnímu násobku Integrálního násobku. V 
důsledku realizace menší částky, menšího 
množství, menšího počtu Podkladového aktiva 
nebo menšího počtu Opcí, než je Nerealizované 
množství, bude sníženo Nerealizované množství. 

 
5. Vypořádání v penězích 

(1) Částka vypořádání v penězích.  

"Částka vypořádání v penězích" znamená částku 
dohodnutou mezi stranami nebo, nedohodnou-li se strany, 
částku v Měně vypořádání v penězích stanovenou 
Kalkulačním agentem k Datu ocenění v souladu 
s příslušnou Metodou vypořádání v penězích. 

"Metoda vypořádání v penězích" znamená  

(a) metodiku nebo vzorec dohodnutý mezi stranami 
v rámci jednotlivé Opční transakce nebo definovaný 
v příslušném Doplňku nebo, jestliže se strany 
nedohodnou nebo pokud tak není definováno v Doplňku,  

(b) v případě článku l(l)(a)(ii) nebo článku l(l)(b) tohoto 
Doplňku, následující metodu: Kalkulační agent vypočte 
Částku vypořádání v penězích k Datu ocenění na základě 
Ceny vypořádání nebo Úrovně vypořádání stanovené 
k takovému dni nebo, v případě Asijské opce, ke 
každému Datu průměrování; Částka vypořádání v 
penězích se bude rovnat součinu  

(i) rozdílu mezi Cenou vypořádání a Realizační cenou 
nebo rozdílu mezi Úrovní vypořádání a Realizační 
cenou, a  

(ii)  v případě článku l(l)(b) tohoto Doplňku, dohodnuté 
částky za jednotku Podkladového měřítka,  

(iii)  Realizovaného množství, a  

(iv) dohodnutého činitele (koeficientu), je-li nějaký,  

přičemž, pokud nebude mezi stranami dohodnuto jinak, 
při určení Ceny vypořádání se obdobně použije metoda 
ocenění „Cash Price“ stanovená v článku 18.3(a) 2006 
ISDA Definitions vydaných INTERNATIONAL SWAPS 
AND DERIVATIVES ASSOCIATION, INC. 



 

Doplněk k Příloze pro derivátové transakce 4/4 
Opční transakce  

(c) v případě článku l(l)(c) nebo článku l(l)(d) tohoto 
Doplňku, metodu uvedenou v článku 7(l)(a) Obecných 
ustanovení a použitou v případě, kdy by (i) Kupující 
vystupoval jako jediná Strana provádějící kalkulaci, (ii) 
příslušná Opční transakce byla jediná Transakce, (iii) 
Datum ocenění bylo Datem předčasného ukončení, a (iv) 
Měna vypořádání v penězích byla Základní měnou.  

(2) Zaplacení Částky vypořádání v penězích. 
Částka vypořádání v penězích bude zaplacena k Datu 
vypořádání dohodnutém mezi stranami nebo, 
nedohodnou-li se strany, druhý Obchodní den po Datu 
ocenění.  

6. Daně a poplatky 

Pokud v rámci Opční transakce dojde k Fyzickému 
vypořádání, Kupující uhradí veškeré daně a poplatky 
požadované v souvislosti s dodáním nebo převodem 
Podkladového aktiva. 



  Strana 1 (celkem 26) 
PPF banka a.s., Praha 6, Evropská 2690/17, PSČ 160 41 Česká republika, IČ 47116129, DIČ CZ47116129 

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1834 
Tel.: (+420) 224 175 888, fax: (+420) 224 175 980 

  

 
•  

 
 
 
 
 
 

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY PPF banky a.s.  
 
 
 

 
OBSAH: 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ ............................................................................................................................................................ 2 

2. VÝKLAD POJMŮ ........................................................................................................................................................................ 2 

3. OBECNÁ USTANOVENÍ ............................................................................................................................................................ 5 

3.1. IDENTIFIKACE A PŘEDLOŽENÍ DOKLADŮ.................................................................................................................................... 5 
3.2. BANKOVNÍ TAJEMSTVÍ, OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ A SOUHLASY KLIENTA ................................................................................ 6 
3.3. ZMĚNY ÚDAJŮ, ZTRÁTA DOKUMENTŮ, INFORMAČNÍ POVINNOST .............................................................................................. 7 
3.4. JEDNÁNÍ KLIENTA A BANKY .................................................................................................................................................... 8 
3.5. DORUČOVÁNÍ DOKUMENTŮ ................................................................................................................................................... 8 
3.6. KOMUNIKACE BANKY A KLIENTA ............................................................................................................................................ 8 
3.7. REKLAMACE ........................................................................................................................................................................... 9 
3.8. POJIŠTĚNÍ VKLADŮ .................................................................................................................................................................. 9 
3.9. DANĚ .................................................................................................................................................................................... 9 
3.10. POPLATKY ZA POSKYTNUTÉ BANKOVNÍ SLUŽBY, POHLEDÁVKY ZA KLIENTEM ......................................................................... 9 
3.11. PŘÍKAZY A ŽÁDOSTI KLIENTA ............................................................................................................................................ 10 
3.12. PRODEJ A NÁKUP PENĚŽNÍCH PROSTŘEDKŮ V CIZÍ MĚNĚ, PŘEPOČET ..................................................................................... 10 

4. SMLUVNÍ VZTAHY ................................................................................................................................................................. 10 

4.1. VZNIK SMLOUVY .................................................................................................................................................................. 10 
4.2. ZMĚNY SMLOUVY ................................................................................................................................................................ 11 
4.3. ZÁNIK SMLOUVY .................................................................................................................................................................. 11 
4.4. ÚMRTÍ KLIENTA FYZICKÉ OSOBY ........................................................................................................................................... 12 

5. ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ ....................................................................................................................................................... 12 

5.1. ZŘIZOVÁNÍ, VEDENÍ A RUŠENÍ ÚČTŮ ......................................................................................................................... 12 
5.2. BANKOVNÍ SLUŽBY ........................................................................................................................................................ 14 
5.3. PLATEBNÍ SLUŽBY .......................................................................................................................................................... 16 
5.4. ODPOVĚDNOSTI KLIENTA A BANKY ........................................................................................................................... 24 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ ................................................................................................................................................... 26 

 

 

 
 

  



  Strana 2 (celkem 26) 
PPF banka a.s., Praha 6, Evropská 2690/17, PSČ 160 41 Česká republika, IČ 47116129, DIČ CZ47116129 

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1834 
Tel.: (+420) 224 175 888, fax: (+420) 224 175 980 

  

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Všeobecné obchodní podmínky PPF banky a.s. stanovují 
základní pravidla, která jsou uplatňována pro obchodní 
vztahy mezi PPF bankou a.s. a jejími Klienty.  

1.2. Ve VOP použité pojmy nebo slovní spojení začínající 
velkým písmenem, mají význam stanovený v článku Výklad 
pojmů těchto VOP, případně význam specifikovaný v 
jednotlivých ustanoveních těchto VOP. Definované pojmy a 
slovní spojení se použijí obdobně pro jednotná i množná 
čísla.  

1.3. VOP jsou vydány na základě a v souladu s ustanovením § 
1751 Občanského zákoníku, Zákona o platebním styku, 
Zákona o bankách, případně dalších souvisejících právních 
předpisů. VOP, KOP a Ceník tvoří část obsahu Smlouvy. 

1.4. Kromě VOP vydává Banka KOP, které upravují další 
podmínky poskytování vybraných jednotlivých Bankovních 
služeb. Ceny za poskytované Bankovní služby a za úkony 
s Bankovními službami související jsou stanoveny v Ceníku. 

1.5. Banka poskytuje Bankovní služby v Obchodním místě 
Klienta a prostřednictvím ELB v Pracovních dnech a 
v Provozní době, pokud nebude sjednáno nebo Bankou 
stanoveno (zejména v příslušných KOP) jinak. 

1.6. Banka nemá povinnost vstoupit do smluvního vztahu s 
Klientem za účelem poskytnutí požadované Bankovní 
služby a je oprávněna vázat poskytování Bankovních služeb 
na předložení potřebných dokumentů a informací. Banka si 
vyhrazuje právo odmítnout žádost o poskytnutí Bankovní 
služby zejména v případech, kdy by poskytnutím Bankovní 
služby mohlo dojít k porušení platných právních předpisů, 
včetně opatření ČNB nebo se lze důvodně domnívat, že by 
došlo ke střetu zájmů mezi Bankou a Klientem nebo mezi 
Klienty Banky. 

1.7. Podpisem Smlouvy nebo jejího dodatku Klient stvrzuje, že 
se seznámil se zněním VOP s KOP k příslušné Bankovní 
službě a Ceníkem a souhlasí, že se bude řídit jejich 
ustanoveními.  

1.8. Pokud Banka Poskytla nebo Zpřístupnila návrh změny 
VOP, KOP a Ceníku, a v tomto období dojde k uzavření 
nové Smlouvy s Klientem, považují se za nedílnou součást 
Smlouvy do posledního kalendářního dne před dnem 
účinnosti změn VOP, KOP a Ceník účinné ke dni uzavření 
Smlouvy a od navrženého data účinnosti nově navrhované 
VOP, KOP nebo Ceník.  

1.9. V případě rozporu mezi ustanoveními Smlouvy, VOP, KOP 
a Ceníku, mají přednost ustanovení Dokumentů v tomto 
pořadí: Smlouva, KOP, VOP, Ceník. Pokud jsou zvláštní 
ustanovení těchto VOP v rozporu s úvodními nebo 
obecnými ustanoveními těchto VOP, mají tato zvláštní 
ustanovení přednost. 

1.10. Pokud Smlouva uzavřená před 1.11.2009 obsahuje 
ustanovení, která jsou pro Klienta méně příznivá nežli 
ustanovení těchto VOP, případně KOP, mají přednost 
ustanovení těchto VOP, případně KOP. 

1.11. Klient je povinen zajistit, aby Zástupci, Oprávněné osoby, 
Zmocněné osoby, či další osoby, které jménem Klienta 
využívají Bankovní služby nebo se podílejí na jejich 
využívání, byli vždy řádně seznámeni s příslušnou 

Smlouvou, KOP, VOP, Ceníkem a dalšími dokumenty, 
které se k dané Bankovní službě vztahují. Klient se 
zavazuje, že tyto osoby v plném rozsahu splní závazky 
vyplývající pro Klienta z těchto dokumentů, jakož z obecně 
závazných právních předpisů. Klient nese vždy plnou 
odpovědnost za případy, kdy tyto osoby poruší podmínky 
stanovené v těchto dokumentech a je zavázán k úhradě 
případné škody způsobené Bance porušením těchto 
podmínek. 

1.12. Banka je zapsána v seznamu bank vedeném ČNB pod 
svým identifikačním číslem. V případě, kdy Banka poruší 
právní povinnosti vyplývající ze Smlouvy nebo z právních 
předpisů, má Klient právo podat stížnost na postup Banky 
u orgánu dohledu, tj. ČNB.  

2. VÝKLAD POJMŮ 

2.1. Apostilační doložka – doložka o ověření apostilou ve 
smyslu haagské Úmluvy o zrušení požadavku ověřování 
cizích veřejných listin ze dne 5. října 1961, zveřejněné ve 
sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 45/1999 Sb. 

2.2. Banka – PPF banka a.s. se sídlem Praha 6, Evropská 
2690/17, 160 41, IČ 47116129, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 1834. 

2.3. Bankovní služba – jakýkoli obchod, služba a produkt 
Banky, poskytovaný Bankou na základě bankovní licence.  

2.4. Bezhotovostní obchod s cizí měnou – nákup nebo prodej 
Peněžních prostředků v české nebo cizí měně za Peněžní 
prostředky v jiné měně, který se uskutečňuje 
bezhotovostním převodem Peněžních prostředků 
z Platebního účtu nebo na Platební účet. 

2.5. Bezpečnostní prvky – prvky, jimiž Banka zabezpečuje přístup 
Klienta, příp. Oprávněné osoby k vybraným Bankovním 
službám, zejména k Platebním prostředkům. 

2.6. BIC (Bank Identifier Code) - swiftová adresa Poskytovatele, 
která umožňuje jednoznačnou identifikaci příslušného 
Poskytovatele v dané zemi. Použití BIC Poskytovatele 
příjemce je povinné při provádění převodů v rámci 
EU/EHP a SEPA prostoru. 

2.7. Ceník – Ceník služeb PPF banky a.s., který obsahuje 
přehled všech poplatků, cen a odměn za Bankovní služby 
a za úkony s Bankovními službami související. 

2.8. Částka k výplatě – částka, kterou Klient a Banka sjednali 
jako částku, jež Banka v případě řádného průběhu 
Depozitního obchodu převede na Účet Klienta pro 
Vypořádání Obchodu k Datu ukončení Obchodu.  

2.9. Číslo účtu – číslo účtu pro tuzemský platební styk, které se 
skládá z předčíslí (max. 6 znaků), základní části čísla účtu 
(max. 10 znaků) a kódu banky, resp. kódu Poskytovatele 
(4 znaky); předčíslí nemusí být v každém čísle účtu 
obsaženo.  

2.10. ČNB – Česká národní banka, se sídlem Na Příkopě 28, 
115 03 Praha 1, která je orgánem dohledu nad činností 
Banky.  

2.11. Datum splatnosti - den určený Klientem, kdy mají být 
Peněžní prostředky odepsány z Účtu.  



  Strana 3 (celkem 26) 
PPF banka a.s., Praha 6, Evropská 2690/17, PSČ 160 41 Česká republika, IČ 47116129, DIČ CZ47116129 

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1834 
Tel.: (+420) 224 175 888, fax: (+420) 224 175 980 

  

2.12. Den valuty - okamžik, ke kterému je Platební transakce 
evidována pro potřeby výpočtu úroku z Peněžních 
prostředků na Platebním účtu. 

2.13. Datum ukončení Obchodu – datum, na kterém se Klient a 
Banka dohodli a ke kterému má dojít k finálnímu 
vypořádání příslušného Depozitního obchodu. 

2.14. Datum uzavření Obchodu – datum uzavření příslušného 
Obchodu, tj. datum, kdy Banka a Klient dosáhli shody 
ohledně podstatných náležitostí příslušného Obchodu. 

2.15. Datum vypořádání Obchodu – datum, na kterém se Klient 
a Banka dohodli a ke kterému má dojít k vypořádání 
příslušného Spotového obchodu. 

2.16. Datum zahájení Obchodu – datum, na kterém se Klient a 
Banka dohodli a ke kterému má jedna ze stran (případně 
obě strany) obchodu začít plnit své povinnosti vyplývající 
z příslušného Obchodu. 

2.17. Depozitní obchod – obchod mezi Bankou a Klientem, 
v rámci kterého Klient na sjednanou dobu převede peněžní 
prostředky na účet určený Bankou, přičemž tyto prostředky 
jsou po dobu trvání obchodu úročeny individuálně 
sjednanou úrokovou sazbou. 

2.18. Disponibilní zůstatek Účtu – znamená aktuální zůstatek 
Peněžních prostředků na Účtu, případně navýšený o 
poskytnuté povolené přečerpání (povolený debetní zůstatek) 
na Účtu a/nebo případně snížený o částku blokovanou na 
Účtu. 

2.19. Drobný podnikatel – podnikající právnická osoba, která 
Bance na její výzvu sdělila či doložila, že má méně než 10 
zaměstnanců a roční obrat nebo bilanční sumu roční 
rozvahy nejvýše v částce odpovídající 2.000.000,- EUR. 
Splnění těchto podmínek je posuzováno ke dni uzavření 
Smlouvy o Platebních službách s Bankou, ke dni uzavření 
dohody o změně Smlouvy o platebních službách, jestliže 
účelem takové dohody je výlučně zohlednění změny v 
plnění podmínek dle toho, že je právnická osoba drobným 
podnikatelem nebo pokud Smlouva o Platebních službách 
byla uzavřena před 1.11.2009. Jestliže Klient na výzvu 
Banky nesdělí nebo na výzvu Banky v přiměřené lhůtě 
nedoloží, že je drobným podnikatelem, platí, že drobným 
podnikatelem není. 

2.20. Dokumenty - zprávy, Informace, identifikační doklady, 
písemnosti, korespondence či jiné dokumenty, které souvisí 
s Bankovními službami, předávané mezi Klientem a 
Bankou.  

2.21. EU/EHP - členské státy Evropské unie a Evropského 
hospodářského prostoru (tj. EU + Lichtenštejnsko, Island a 
Norsko).  

2.22. ELB – elektronické bankovnictví, elektronický Platební 
prostředek a zároveň služba Banky, jehož prostřednictvím 
je umožněno využívat vybrané Bankovní služby (např. 
vytvářet Platební příkazy z Účtu a odesílat je do Banky ke 
zpracování). 

2.23. IBAN (International Bank Account Number) -  bankovní 
číslo účtu v mezinárodním formátu, které umožňuje 
jednoznačnou identifikaci čísla účtu uživatele u příslušného 
Poskytovatele v dané zemi (jedná se o kompletní 
identifikaci čísla účtu včetně kódu banky Poskytovatele a 

země). Použití čísla účtu příjemce ve formátu IBAN je 
povinné při provádění převodů v rámci EU/EHP a SEPA 
prostoru.  

2.24. Informace – Zákonem o platebním styku stanovené údaje, 
které musí být Klientovi v souladu s tímto zákonem 
Poskytnuty nebo Zpřístupněny. Informacemi jsou např. 
návrhy Smlouvy nebo návrhy změny Smlouvy a zprávy o 
zúčtování.  

2.25. Internetové stránky – www.ppfbanka.cz. případně jiné 
webové adresy, které Banka používá nebo bude používat v 
souvislosti s poskytováním Bankovních služeb. 

2.26. Jedinečný identifikátor - bankovní spojení Plátce a Příjemce; 
pro tuzemský platební styk je to číslo účtu včetně kódu 
Poskytovatele, který tento účet vede; pro zahraniční 
platební styk je to (i) pro převody do členských států 
EU/EHP v měnách EU/EHP a pro SEPA převody číslo účtu 
Příjemce ve formátu IBAN, název Příjemce a BIC banky 
Příjemce (ii) pro ostatní zahraniční Platební transakce 
standardní číslo účtu Příjemce, název Příjemce a banka 
příjemce ve formátu BIC nebo kódu banky včetně názvu a 
adresy banky Příjemce. 

2.27. Jistina – částka peněžních prostředků, které Klient podle 
dohody s Bankou má v rámci Depozitního obchodu Bance 
převést. 

2.28. Klient – fyzická nebo právnická osoba, která využívá 
Bankovní služby, případně osoba žádající o poskytnutí 
Bankovní služby. Klientem se rozumí i Zmocněná osoba 
v rozsahu jejího zmocnění. 

2.29. Klient – spotřebitel – pro účely VOP fyzická osoba, fyzická 
osoba podnikatel a Drobný podnikatel.  

2.30. Konfirmace – následné písemné potvrzení zasílané Bankou 
Klientovi potvrzující podmínky uzavřeného Obchodu. 

2.31. Konkrétní obchodní podmínky (KOP) – obchodní podmínky 
vydané Bankou pro jednotlivé druhy Bankovních služeb. 

2.32. Kurz - směnný kurz měn vyhlašovaný Bankou. 

2.33. Měna – měna, která byla mezi Bankou a Klientem 
dohodnuta jako měna, ve které má být příslušná platba 
v rámci Obchodu realizována. 

2.34. Nostro účet – účet Banky vedený u jiných Poskytovatelů.  

2.35. Obchod – podle kontextu Depozitní obchod a/nebo 
Spotový obchod. 

2.36. Obchodní místo – pracoviště Banky, které poskytuje 
Bankovní služby. 

2.37. Obchodní místo Klienta – Obchodní místo Banky, které 
vede Klientovi smluvní dokumentaci k poskytovaným 
Bankovním službám. 

2.38. Občanský zákoník – zákon č. 89/2012 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. 

2.39. Okamžik přijetí Platebního příkazu - okamžik ve smyslu 
Zákona o platebním styku, který nastává obdržením 
Platebního příkazu Bankou nebo ve stanovené lhůtě po 
předání Platebního příkazu Bance, jsou-li splněny všechny 
podmínky stanovené pro provedení Platebního příkazu.  



  Strana 4 (celkem 26) 
PPF banka a.s., Praha 6, Evropská 2690/17, PSČ 160 41 Česká republika, IČ 47116129, DIČ CZ47116129 

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1834 
Tel.: (+420) 224 175 888, fax: (+420) 224 175 980 

  

2.40. Oprávněná osoba - osoba pověřená Klientem k disponování 
s Peněžními prostředky na Účtu a k jiným úkonům 
souvisejícím s Bankovními službami v dokumentech 
k příslušné Bankovní službě; Klient – fyzická osoba je 
zároveň považován za Oprávněnou osobu a nemusí být 
v příslušných dokumentech jako Oprávněná osoba uveden. 

2.41. Osoba podléhající identifikaci – zejména Klient, Zástupce, 
Skutečný majitel a Oprávněná osoba. 

2.42. Osoba se zvláštním vztahem k Bance - osoba uvedená v §19 
Zákona o bankách, se kterou nesmí ´Banka provádět 
obchody, které by vzhledem ke své povaze, účelu nebo 
riziku neprovedla s ostatními Klienty.  

2.43. Osobní údaje – jméno, příjmení, titul, adresa, datum a 
místo narození, pohlaví, rodné číslo, kontaktní údaje, údaje 
charakterizující Klientovu bonitu a důvěryhodnost, příp. 
další. Osobní údaje neobsahují citlivé osobní údaje dle 
ZOOÚ. 

2.44. Peněžní prostředky - bankovky, mince, bezhotovostní 
peněžní prostředky. 

2.45. Plátce - ten, z jehož Platebního účtu mají být odepsány 
Peněžní prostředky k provedení Platební transakce nebo 
který dává k dispozici Peněžní prostředky k provedení 
Platební transakce; Plátce může být označován též jako 
„Příkazce“. 

2.46. Platební prostředek - zařízení nebo soubor postupů 
dohodnutých mezi Bankou a Klientem, které jsou vztaženy 
ke Klientovi a kterými Klient dává Platební příkaz (např. 
platební karta, ELB; za Platební prostředek se nepovažuje 
Platební příkaz v papírové podobě). 

2.47. Platební příkaz - pokyn Bance (Poskytovateli), jímž Plátce 
nebo Příjemce žádá o provedení Platební transakce. 

2.48. Platební služba - Bankovní služba, která je platební službou 
ve smyslu Zákona o platebním styku, např. převody 
Peněžních prostředků, vklady a výběry hotovosti z 
Platebních účtů, vydávání a správa Platebních prostředků. 
Převodem peněžních prostředků se rozumí i Bezhotovostní 
obchod s cizí měnou, pokud nejde o činnost, která je 
investiční službou podle zákona upravujícího podnikání na 
kapitálovém trhu. 

2.49. Platební transakce – vložení Peněžních prostředků na Účet, 
výběr Peněžních prostředků z Účtu nebo bezhotovostní 
převod Peněžních prostředků z nebo na Účet. 

2.50. Platební účet - účet, který je Platebním účtem ve smyslu 
Zákona o platebním styku, tj. účet, který slouží zejména k 
provádění Platebních transakcí. 

2.51. Podpisový vzor - Bankou určený formulář, ve kterém je 
uveden vzor podpisu Oprávněné osoby sloužící 
k identifikaci této osoby pro účely disponování 
s Peněžními prostředky na Účtu a pro úkony související s 
Bankovními službami.  

2.52. Poskytnutí – doručení Informací Klientovi a to na Trvalém 
nosiči dat. 

2.53. Poskytovatel – poskytovatel Platební služby, zejména 
Banka, ČNB, jiné tuzemské i zahraniční banky a další 
instituce definované v Zákoně o platebním styku.  

2.54. Pověření - Bankou určený formulář, mající náležitosti plné 
moci, kterým Klient pověřuje Oprávněné osoby pro účely 
disponování s Peněžními prostředky na Účtu a pro úkony 
související s Bankovními službami.  

2.55. Pracovní den – znamená den, kdy Poskytovatel Plátce nebo 
Poskytovatel Příjemce provádějící Platební transakci obvykle 
vykonávají činnosti potřebné pro provedení Platební 
transakce, tj. den, na který nepřipadá sobota, neděle, státní 
svátek ani ostatní svátky na straně Poskytovatele Plátce a 
Poskytovatele Příjemce. 

2.56. Prodávající – ve vztahu k určité Měně, osoba, která 
v rámci Spotového obchodu převádí (prodává) určitou 
částku dané Měny oproti přijetí částky jiné Měny. 

2.57. Provozní doba - část Pracovního dne, kdy Poskytovatel 
Plátce nebo Poskytovatel Příjemce provádějící Platební 
transakci obvykle vykonává činnosti potřebné pro 
provedení této Platební transakce. 

2.58. Přehled úrokových sazeb – dokument Banky obsahující 
přehled úrokových sazeb vkladů a úvěrů a sazeb s nimi 
souvisejících. Aktuální znění Banka Zpřístupňuje ve svých 
Obchodních místech a na Internetových stránkách. 

2.59. Příjemce - ten, na jehož Platební účet mají být podle 
Platebního příkazu připsány Peněžní prostředky nebo jemuž 
mají být podle Platebního příkazu Peněžní prostředky dány 
k dispozici. 

2.60. SEPA Platební transakce – bezhotovostní převod Peněžních 
prostředků v měně EUR bez omezení výše převodu v rámci 
SEPA prostoru mezi Poskytovateli napojenými na SEPA 
systém (SEPA Platební transakce do 50 000,- EUR 
nahrazuje původní pojem „Přeshraniční převod“ uvedený 
ve VOP platných do 31.10.2012). 

2.61. SEPA prostor – jednotná oblast pro platby v EUR (Single 
Euro Payments Area), země v rámci Evropské unie včetně 
Norska, Švýcarska, Monaka, Lichtenštejnska a Islandu a 
dále Francouzská Guyana, Guadeloupe, Martinique, 
Réunion a Gibraltar. 

2.62. Skutečný majitel ve smyslu Zákona o opatření proti 
legalizaci výnosů - fyzická osoba, která vykonává 
rozhodující vliv na řízení nebo provozování podnikatele 
nebo která disponuje více než 25 % hlasovacích práv 
podnikatele nebo která jedná ve shodě s jinými fyzickými 
osobami, které disponují více než 25 % hlasovacích práv 
podnikatele nebo která je na základě jiné skutečnosti 
příjemcem výnosů z činnosti podnikatele nebo jiná osoba, 
která splňuje znaky skutečného majitele ve smyslu Zákona 
o opatření proti legalizaci výnosů. 

2.63. Smlouva - smlouva o poskytnutí Bankovní služby uzavřená 
mezi Klientem a Bankou, včetně všech jejích nedílných 
součástí, zejména, VOP, příslušných KOP a Ceníku. 

2.64. Smlouva o Platebních službách - jakákoliv Smlouva, bez 
ohledu na její označení, jejímž předmětem je poskytování 
Platebních služeb (např. Rámcová smlouva o platebních a 
bankovních službách, Smlouva o běžném účtu, Smlouva o 
vydání a užívání platební karty). 



  Strana 5 (celkem 26) 
PPF banka a.s., Praha 6, Evropská 2690/17, PSČ 160 41 Česká republika, IČ 47116129, DIČ CZ47116129 

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1834 
Tel.: (+420) 224 175 888, fax: (+420) 224 175 980 

  

2.65. Spotový obchod – obchod mezi Klientem a Bankou s cizí 
měnou s lhůtou vypořádání do 2 pracovních dnů, 
spočívající v nákupu nebo prodeji cizí měny za určité 
množství Peněžních prostředků v CZK nebo v cizí měně, a 
to za aktuální kurz sjednaný s Bankou. 

2.66. Superlegalizace - ověření pravosti podpisů a otisků 
úředních razítek a pečetí na veřejné listině a její opatření 
legalizační doložkou zastupitelského úřadu ČR, kterou se 
potvrzuje, že daná listina byla vystavena či ověřena 
oprávněnou osobou. Superlegalizace se nevyžaduje v 
případě, že tak stanoví mezinárodní smlouva, kterou je ČR 
vázána. 

2.67. SWIFT - je v Belgii registrovaná společnost pro 
celosvětovou mezibankovní finanční telekomunikaci, kterou 
Banka využívá mimo jiné pro realizaci platebního styku. 

2.68. Transakce mimo EU/EHP - Platební transakce (i) z nebo 
do státu, který není členem EU/EHP nebo (ii) v měnách, 
které nejsou měnou státu EU/EHP. 

2.69. Trvalý nosič dat - jakýkoli předmět, který umožňuje 
Klientovi uchování Informací určených jemu osobně tak, 
aby mohly být využívány po dobu přiměřenou účelu těchto 
Informací, a který umožňuje reprodukci těchto Informací v 
nezměněné podobě. Pro účely těchto VOP je za Trvalý 
nosič dat považováno i doručení Dokumentů a Informací 
e-mailem na e-mailovou adresu určenou Klientem.  

2.70. Účet – jakýkoliv účet Klienta vedený Bankou.  

2.71. Účet Banky – účet, který Banka Klientovi notifikuje jako 
účet pro provádění plateb v určité Měně. 

2.72. Účet Banky pro Vypořádání Obchodu – účet určený Bankou, 
na který mají být převáděny peněžní prostředky Bance 
v rámci plnění povinností Klienta vyplývajících 
z Depozitního obchodu.  

2.73. Účet Klienta – účet, který Klient Bance notifikuje jako účet 
pro provádění plateb v určité Měně. 

2.74. Účet Klienta pro Vypořádání Obchodu – účet určený 
Klientem, na který mají být převáděny Peněžní prostředky 
Klientovi v rámci plnění povinností Banky vyplývajících 
z Depozitního obchodu. 

2.75. VOP - Všeobecné obchodní podmínky PPF banky a.s. 

2.76. Zákon o finančním arbitrovi – zákon č. 229/2002 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů. 

2.77. ZOOÚ – zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

2.78. Zákon o platebním styku – zákon č. 284/2009 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. 

2.79. Zákon o opatření proti legalizaci výnosů – zákon č. 
253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci 
výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, ve znění 
pozdějších předpisů. 

2.80. Zákon o bankách – zákon č. 21/1992 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. 

2.81. Zástupce - statutární orgán právnické osoby, případně 
členové statutárního orgánu právnické osoby, kteří jsou 
oprávněni zastupovat právnickou osobu. 

2.82. Zmocněná osoba – fyzická nebo právnická osoba, kterou 
Klient zmocní písemnou plnou mocí, aby jej zastupovala 
ve vztahu k Bance v rozsahu stanoveném touto plnou 
mocí a to za podmínek definovaných VOP, nebo osoba, 
která je zmocněna zastupovat Klienta na základě právního 
předpisu nebo rozhodnutí soudu. 

2.83. Zpřístupnění – sdělení údaje, který umožní Klientovi 
Informace vyhledat (např. na Internetových stránkách). 

3. OBECNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Identifikace a předložení dokladů 

3.1.1. Při poskytování jakékoliv Bankovní služby a kdykoliv to 
Banka v průběhu poskytování Bankovní služby vyžaduje, 
je Osoba podléhající identifikaci (i) fyzická osoba 
povinna prokázat svou totožnost, (ii) právnická osoba 
předložit Bance doklady o svém založení a právní 
existenci, to vše způsobem definovaným ve VOP případně 
způsobem, který Banka stanoví pro identifikaci a 
kontrolu jednotlivých osob a poskytnutí Bankovních 
služeb. 

3.1.2. Osoba podléhající identifikaci předkládá Bance originál, 
případně úředně ověřenou kopii následujících dokladů 

• fyzická osoba – doklad umožňující identifikaci osoby, tj. 
platný průkaz totožnosti;  

• fyzická osoba podnikatel - doklady umožňující 
identifikaci osoby, tj. platný průkaz totožnosti a doklad 
opravňující k provozování podnikatelské činnosti (např. 
živnostenský list, koncesní listinu, oprávnění k příslušné 
činnosti - např. advokáti, notáři); pokud fyzická osoba 
podnikatel předkládá úředně ověřený doklad, nesmí být 
toto ověření starší 3 měsíců; 

• právnická osoba - doklady umožňující identifikaci osoby, 
tj. platný průkaz totožnosti osob oprávněných zastupovat 
právnickou osobu a doklad o právní osobnosti (např. 
výpis z obchodního rejstříku, výpis z jiného veřejného 
registru, zřizovací listinu); předkládaný výpis nesmí být 
starší 3 měsíců u subjektů registrovaných v České 
republice, u subjektů registrovaných v zahraničí nesmí 
být výpis starší 6 měsíců; pokud neobsahuje předkládaný 
výpis z veřejného registru všechny Bankou požadované 
údaje k identifikaci právnické osoby, předkládá právnická 
osoba i další doklady, případně prohlášení, které 
takovéto údaje obsahují; 

• v případě osoby zapsané ve veřejném rejstříku 
(informační systém veřejné správy) vedeném rejstříkovými 
soudy České republiky zaručujícím princip materiální 
publicity si Banka může pořídit elektronický originál 
výpisu z příslušného veřejného rejstříku; v tomto případě 
již Banka nemusí požadovat předložení originálu, 
případně úředně ověřené kopie výpisu z rejstříku. 

3.1.3. Při poskytování Bankovní služby se za platný průkaz 
totožnosti zpravidla považuje  

• pro občany ČR - platný občanský průkaz; potvrzení o 
občanském průkazu vydané příslušným orgánem je Banka 
oprávněna považovat za platný průkaz totožnosti pouze 
při jeho předložení spolu s platným cestovním pasem; 



  Strana 6 (celkem 26) 
PPF banka a.s., Praha 6, Evropská 2690/17, PSČ 160 41 Česká republika, IČ 47116129, DIČ CZ47116129 

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1834 
Tel.: (+420) 224 175 888, fax: (+420) 224 175 980 

  

• pro cizí státní příslušníky - platný cestovní pas, průkaz o 
povolení k pobytu v ČR, občanský nebo obdobný průkaz 
občana členského státu EU. 

3.1.4. Banka neodpovídá za pravost, úplnost, platnost a věcnou 
správnost Dokumentů poskytnutých Osobami 
podléhajícími identifikaci. Banka není povinna přijmout 
Dokument, o jehož pravosti či správnosti má 
pochybnosti. Banka je oprávněna si vyžádat ověření 
podpisů na Dokumentech poskytovaných Bance. U 
Dokumentů předkládaných v jiném než českém jazyce je 
Banka oprávněna požadovat předložení úředně ověřeného 
překladu Dokumentů do českého jazyka. Banka 
neodpovídá za opožděné provedení Bankovní služby v 
důsledku opožděného překladu obdrženého Dokumentu.  

3.1.5. U listin vystavených v zahraničí je Banka oprávněna 
vyžadovat jejich opatření Apostilační doložkou nebo 
Superlegalizací, nemá-li Česká republika s příslušným 
státem uzavřenu dohodu o vzájemné právní pomoci s 
ujednáním o vzájemném uznávání veřejných listin či 
otisků úředních razítek příslušného státního orgánu nebo 
úřední osoby (např. notář, tlumočník, znalec).  

3.1.6. Smluvní strany se dohodly, že Banka je oprávněna  

• pořizovat si a uchovávat pro vlastní potřebu kopie 
předložených Dokumentů,  

• pořizovat si a uchovávat jakýkoliv autentický (písemný, 
zvukový či elektronický) záznam o komunikaci s 
Klientem, včetně evidence a záznamu telefonických 
hovorů. Klient souhlasí s tím, že takovýto záznam může 
být v případě potřeby využit jako důkazní prostředek. 

3.1.7. Banka je povinna před poskytnutím Bankovní služby 
provést identifikaci Osob podléhajících identifikaci, a to 
způsobem a v rozsahu daném platnými právními 
předpisy, zejména Zákonem o opatření proti legalizaci 
výnosů. 

3.1.8. Banka je dále oprávněna vyžádat si další informace a 
prokázání skutečností, zejména o původu Peněžních 
prostředků Klienta, včetně doložení účelu a povahy 
zamýšlené nebo prováděné Platební transakce. 

3.1.9. Klient je povinen, je-li to Bankou vyžadováno, 
poskytnout při založení Účtu informace o účelu 
zřizovaného Účtu a informace požadované Bankou pro 
daňové a účetní účely, případně další informace 
odůvodněně požadované Bankou v souladu s právními 
předpisy. 

3.1.10. Získané identifikační údaje Banka eviduje způsobem 
určeným platnými právními předpisy.  

3.2. Bankovní tajemství, ochrana osobních údajů a souhlasy 
Klienta  

3.2.1. Na všechny bankovní obchody, Bankovní služby včetně 
stavu na Účtech se vztahuje bankovní tajemství v souladu 
se Zákonem o bankách. Zprávy o záležitostech, které 
jsou předmětem bankovního tajemství, podá Banka bez 
souhlasu Klienta nebo Oprávněné osoby pouze v 
případech a v rozsahu vyplývajícím z právních předpisů.  

3.2.2. Banka je povinna pro účely Bankovních služeb zjišťovat a 
zpracovávat údaje o Klientovi a Oprávněné osobě, včetně 
Osobních údajů, potřebné k tomu, aby bylo možné 

Bankovní službu uskutečnit bez nepřiměřených právních a 
věcných rizik pro Banku. Pokud Klient nebo Oprávněná 
osoba odmítne sdělit Bance tyto údaje, je Banka 
oprávněna odmítnout poskytnutí požadované Bankovní 
služby.  

3.2.3. Banka zpracovává Osobní údaje osob, které hodlají 
s Bankou uzavřít smluvní vztah, osobní údaje Osob 
podléhajících identifikaci a osob zajišťujících pohledávky 
Banky. 

3.2.4. Banka zpracovává Osobní údaje v rozsahu, v němž je 
Klient nebo Oprávněná osoba poskytli v souvislosti s 
žádostí o poskytnutí Bankovní služby a/nebo se smluvním 
ujednáním nebo v rozsahu, v němž je Banka jinak 
získala v souladu se ZOOÚ. Takto získané Osobní údaje 
budou Bankou zpracovány pro níže uvedené účely na 
základě: (i) plnění smluv a poskytování služeb, (ii) plnění 
zákonných povinností (iii) souhlasu Klienta nebo 
Oprávněné osoby zejména pro účely obsažené v tomto 
souhlasu, např. k ochraně důležitých zájmů a práv 
Klienta, k ochraně práv Banky, ke zpracování 
v mezibankovním informačním systému, ke zpracování 
s cílem zajistit jejich dostupnost osobám-subjektům, které 
poskytují služby Bance a zpracovávají údaje jménem 
Banky, k hodnocení bonity a důvěryhodnosti Klienta, k 
archivování na základě zákona, k nabízení obchodu a 
služeb, k vymáhání pohledávek, k realizaci zajištění nebo 
jiného uplatnění pohledávek za Klientem v řízení před 
soudem, rozhodcem, správním úřadem nebo v jiném 
řízení, za účelem postoupení pohledávky za Klientem na 
třetí osobu, za účelem informování poskytovatelů zajištění 
apod. 

3.2.5. Banka je oprávněna Klientovi a Oprávněné osobě 
poskytovat marketingové materiály za účelem nabízení 
obchodu a služeb písemně, elektronicky či jinými 
prostředky. 

3.2.6. Osobní údaje Klienta a Oprávněné osoby může Banka 
předat za účelem nabízení obchodů a služeb v rámci 
finančního konglomerátu PPF, jehož aktuální seznam je 
k dispozici na Internetových stránkách. 

3.2.7. Banka je oprávněna oslovit Klienta a Oprávněnou osobu 
(i) v rámci zjišťování spokojenosti (ii) s nabídkou 
obchodů a služeb třetích osob. 

3.2.8. Klient nebo Oprávněná osoba je oprávněn v případech 
uvedených v odstavcích 3.2.5., až 3.2.7. těchto VOP 
souhlas neposkytnout nebo dodatečně odvolat, a to 
písemnou formou. 

3.2.9. Klient podpisem Smlouvy výslovně souhlasí s tím, že jeho 
Osobní údaje v případě fyzické osoby a údaje o 
Klientovi obsahově odpovídající příslušným Osobním 
údajům v případě právnické osoby a údaje všech 
Oprávněných osob, jím poskytnuté Bance v souvislosti 
s uzavíráním, trváním a ukončením Smlouvy, mohou být 
Bankou, případně jejím zpracovatelem shromažďovány a 
zpracovávány v informačním systému Banky, i manuálně, 
a to v souladu se ZOOÚ. Osobní údaje mohou být 
zpřístupněny zaměstnancům Banky, zpracovatelům, s 
nimiž má Banka uzavřenu smlouvu o zpracování 
osobních údajů podle § 6 ZOOÚ, případně dalším 
osobám podle ZOOÚ, osobám dle souhlasu Klienta a 
osobám oprávněným na základě právních předpisů.  



  Strana 7 (celkem 26) 
PPF banka a.s., Praha 6, Evropská 2690/17, PSČ 160 41 Česká republika, IČ 47116129, DIČ CZ47116129 

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1834 
Tel.: (+420) 224 175 888, fax: (+420) 224 175 980 

  

3.2.10. Klient a Oprávněná osoba souhlasí s poskytováním svých 
Osobních údajů třetím stranám, které zabezpečují služby 
tvořící nedílnou součást příslušné Bankovní služby a dále 
souhlasí s poskytováním Osobních údajů o bonitě a 
důvěryhodnosti Klienta, případně Oprávněné osoby 
Poskytovatelům a dalším subjektům uvedeným ve VOP.  

3.2.11. Klient i Oprávněná osoba souhlasí se zpracováním a 
uchováváním svých Osobních údajů pro účely uvedené 
v odstavci 3.2.4 těchto VOP po dobu trvání smluvního 
vztahu, na základě kterého je poskytována Bankovní 
služba a dále po dobu 10 let následujících po konci 
kalendářního roku, v němž došlo k ukončení smluvního 
vztahu, resp. následujících po splnění veškerých 
finančních závazků Klienta z uzavřených Smluv s 
Bankou.  

3.2.12. Klient a Oprávněná osoba souhlasí s nešifrovaným 
přenosem Osobních údajů dle ZOOÚ, údajů 
podléhajících bankovnímu tajemství dle Zákona o 
bankách, na sdělenou e-mailovou adresu nebo telefon 
prostřednictvím SMS. Udělením tohoto souhlasu Klient a 
Oprávněná osoba dále souhlasí, aby mu na e-mailovou 
adresu nebo na mobilní telefon,  poskytnuté Bance, byly 
Bankou zasílány nešifrované Dokumenty, a to zejména o 
nabízených obchodech a Bankovních službách, o 
provedení Platebních transakcích, o zůstatcích na Účtech. 
Klient a Oprávněná osoba si jsou vědomi, že v případě 
zasílání nešifrovaných e-mailových zpráv nebo SMS 
nezaručuje Banka ani společnosti ze skupiny PPF ochranu 
jejich obsahu proti možnému neoprávněnému přístupu 
třetích osob v průběhu jejich přenosu nebo při doručení.  

3.2.13. Souhlas se zpracováním Osobních údajů je dobrovolný, 
pokud právní předpis nestanoví jinak a Klient i 
Oprávněná osoby jsou oprávněni dobrovolný souhlas 
kdykoliv odvolat. Odvolání souhlasu musí být učiněno 
písemně vůči Bance. Bez souhlasu Klienta nebo 
Oprávněné osoby je Banka oprávněna shromažďovat a 
zpracovávat Osobní údaje na základě Zákona o bankách, 
Zákona o opatření proti legalizaci výnosů, Zákona o 
platebním styku, případně na základě dalších právních 
předpisů.  

3.2.14. Pokud Klient nebo Oprávněná osoba odmítne Bance 
udělit souhlas se zpracováním osobních údajů, nebo tento 
souhlas odvolá, nebo odmítne sdělit některé osobní údaje 
a poskytnutí konkrétní služby není bez uděleného 
souhlasu, nebo konkrétního osobního údaje možné, 
Banka tuto službu neposkytne. 

3.2.15. Banka nenese odpovědnost za jakékoliv škody vzniklé 
zpřístupněním zpráv, poslaných na Klientem nebo 
Oprávněnou osobou sdělený telefon nebo e-mailovou 
adresu, třetím osobám.  

3.2.16. Požádá-li Klient nebo Oprávněná osoba Banku o 
informaci o zpracování svých Osobních údajů, je Banka 
v souladu se ZOOÚ povinna mu tuto informaci bez 
zbytečného odkladu předat. 

3.2.17. Zjistí-li Klient nebo Oprávněná osoba, že Banka, 
případně jiný subjekt, kterému byly jeho Osobní údaje 
zpřístupněny, porušil některou z povinností jemu 
stanovených ZOOÚ, je oprávněn požadovat po Bance 
nápravu, případně má právo se obrátit na Úřad pro 

ochranu osobních údajů (www.uoou.cz) se žádostí o 
zajištění opatření k nápravě.  

3.2.18. Klient i Oprávněná osoba potvrzují, že byli poučeni o 
právu k přístupu ke svým Osobním údajům ve smyslu § 
11 a § 12 ZOOÚ, o tom, kdo a jakým způsobem bude 
Osobní údaje zpracovávat a že byli Bankou poučen o 
svých nárocích vůči Bance dle § 21 ZOOÚ. 

3.2.19. Ustanovení této části B Obecných ustanovení týkající se 
Klienta a Oprávněné osoby se přiměřeně vztahují i na 
ostatní Osoby podléhající identifikaci. 

3.3. Změny údajů, ztráta Dokumentů, informační povinnost 

3.3.1. Klient je povinen bez zbytečného odkladu Banku 
informovat o změně identifikačních, případně dalších 
údajů poskytnutých Bance v souvislosti s jakoukoli 
Bankovní službou. Zejména je Klient povinen oznámit 
Bance změnu svého jména a příjmení, respektive 
obchodní firmy či názvu, adresy trvalého pobytu, resp. 
sídla, změnu statutárního orgánu, jeho složení a/nebo 
změnu Zástupců nebo Oprávněných osob Skutečného 
majitele a dále změnu osobních údajů, zda jsou Klient, 
Zástupci nebo Oprávněné osoby politicky exponovanými 
osobami nebo Osobami se zvláštním vztahem k Bance, 
změnu telefonního, faxového čísla a dále změnu e-
mailové a kontaktní poštovní adresy. 

3.3.2. Klient, je povinen doložit evidovanou změnu příslušnými 
doklady. Banka není povinna brát zřetel na oznámení, 
které není dle Banky dostatečně doloženo průkaznými 
doklady o hlášené změně (např. průkaz totožnosti, výpis 
z příslušného rejstříku, atp.). Výše uvedené osoby jsou 
povinny předložit Bance neprodleně výpis z příslušné 
evidence, který potvrzuje provedení změny, případně 
doklad o zamítnutí provedení této změny. Pokud 
rejstříkový orgán zamítne návrh na povolení zápisu 
osoby, která je oprávněna právnickou osobu zavazovat 
jako její statutární orgán, hledí se na její povolání do 
funkce jako by se nestalo a Klient je povinen učinit 
příslušné změny ve smluvních dokumentech. Banka 
neodpovídá za škodu vzniklou Klientovi v důsledku 
porušení této povinnosti. 
V případě osoby zapsané ve veřejném rejstříku 
(informační systém veřejné správy) vedeném rejstříkovými 
soudy České republiky, zaručujícím princip materiální 
publicity, si Banka může pořídit elektronický originál 
výpisu z veřejného rejstříku; v tomto případě již Banka 
nemusí požadovat doložení změny předložením originálu, 
případně úředně ověřené kopie výpisu z rejstříku. 

3.3.3. Klient je dále povinen Bance neprodleně oznámit a 
doložit skutečnosti, které by mohly mít vliv na plnění 
práv a povinností Klienta či Banky ze Smluv a to 
zejména ukončení Klientovy podnikatelské činnosti, vstup 
Klienta do likvidace, zahájení insolvenčního řízení, 
exekuce či výkonu rozhodnutí na majetek Klienta, 
přeměnu Klienta či změnu právní formy Klienta. 

3.3.4. Klient a Oprávněná osoba jsou povinni oznámit Bance 
bez zbytečného prodlení ztrátu či odcizení Dokumentů 
vztahujících se ke Smlouvě a poskytnutým Bankovním 
službám, Dokumentů, Platebních prostředků, případně 
prostředků sloužících k identifikaci a/nebo autorizaci 
Klienta nebo Oprávněných osob (např. osobní doklady, 



  Strana 8 (celkem 26) 
PPF banka a.s., Praha 6, Evropská 2690/17, PSČ 160 41 Česká republika, IČ 47116129, DIČ CZ47116129 

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1834 
Tel.: (+420) 224 175 888, fax: (+420) 224 175 980 

  

razítka, elektronické identifikační prostředky, platební 
karty a šekové knížky).  

3.3.5. Klient je povinen bez zbytečného odkladu Banku 
informovat v případě, že má podezření, že požadovaná či 
realizovaná Platební transakce by mohla zahrnovat 
sankcionované zboží, obchod se sankciovanou osobou 
nebo zemí ve smyslu Zákona o opatření proti legalizaci 
výnosů. 

3.3.6. Klient plní svou informační povinnost prostřednictvím 
Obchodního místa Klienta, prostřednictvím ELB, nebo 
telefonicky a to v souladu s podmínkami příslušné 
Bankovní služby.  

3.4. Jednání Klienta a Banky 

3.4.1. Klient jedná a činí právní úkony ve vztahu k Bance 
osobně nebo prostřednictvím Zástupce, pokud jde o 
právnickou osobu, nebo prostřednictvím Zmocněných 
osob. 

3.4.2. Banka je oprávněna ověřit oprávnění osoby zastupující 
Klienta. Do doby, než bude Banka považovat za 
nepochybné, že daná osoba je skutečně oprávněna 
jménem či za Klienta v dané věci jednat či jej 
zastupovat, je oprávněna odmítnout nebo pozdržet plnění 
jakéhokoliv příkazu či žádosti. Banka neodpovídá za 
škodu vzniklou Klientovi v důsledku odmítnutí nebo 
pozdržení plnění takovéhoto příkazu či žádosti. 

3.4.3. Banka jedná a činí právní úkony prostřednictvím 
statutárního orgánu, pověřených zaměstnanců či řádně 
zmocněných třetích osob. 

3.4.4. Podpis Klienta nebo Zástupců na Dokumentech, 
vztahujících se ke smluvnímu vztahu s Bankou, musí být 
učiněn před zaměstnancem Banky nebo musí být úředně 
ověřen, pokud v konkrétním případě Banka neakceptuje 
jiný způsob ověření. Banka je oprávněna určit 
dokumenty, které je třeba podepsat Oprávněnou osobou 
v souladu s Podpisovým vzorem. 

3.4.5. Podpis Klienta na plné moci musí být učiněn před 
zaměstnancem Banky anebo musí být úředně ověřen. 
Nestanoví-li právní předpis pro platnost plné moci 
zvláštní formu (např. formu notářského zápisu), musí být 
plná moc udělená Klientem Zmocněné osobě určitá, 
řádně podepsaná Klientem. 

3.5. Doručování Dokumentů 

3.5.1. Klient, pokud Banka neoznámí jinou adresu, nebo ve 
Smlouvě nedohodne s Klientem jiný způsob doručování 
Bance, musí Dokumenty určené Bance doručovat do 
Obchodního místa Klienta. 

3.5.2. Doručování Dokumentů provádí Banka buď na adresu, 
kterou Klient pro účely doručování uvedl v příslušné 
Smlouvě nebo prostřednictvím ELB. Klient se s Bankou 
může též dohodnout, že Dokumenty budou doručovány 
kurýrní službou, faxem, prostřednictvím elektronické 
pošty, prostřednictvím Oprávněné osoby nebo jiným 
způsobem.  

3.5.3. Banka je oprávněna určit Dokumenty, které je třeba 
doručit doporučeně, případně do vlastních rukou Klienta. 
Tyto Dokumenty odesílá Banka Klientovi na adresu 
uvedenou ve Smlouvě. 

3.5.4. Má se za to, že Dokumenty zasílané Bankou došly 
okamžikem jejich převzetí. Jinak se má za to, není-li 
prokázán opak, nebo není-li dohodnuto jinak, že 
Dokumenty zasílané Bankou provozovatelem poštovních 
služeb, došly třetím Pracovním dnem po dni odeslání. V 
případě odmítnutí jejich převzetí, nebo pokud se 
Dokument vrátí jako nedoručený, má se za to, že dnem 
dojití je den vrácení zásilky Bance, a to i tehdy, když se 
Klient o uložení Dokumentů nedozvěděl. Má se za to, že 
ostatní Dokumenty se považují za doručené Klientovi 8. 
Pracovní den po jejich odeslání. 

3.5.5. Pokud dojde opakovaně (tj. alespoň dvakrát) k uplatnění 
vyvratitelné právní domněnky dojití dle odstavce 3.5.4. 
těchto VOP, Klient souhlasí, že je Banka oprávněna 
změnit způsob doručování všech dalších Dokumentů na 
osobní vyzvednutí v Obchodním místě Klienta. 

3.5.6. Klient se s Bankou může dohodnout, že Dokumenty 
určené Klientovi budou předávány Obchodnímu místu 
Klienta k osobnímu vyzvednutí. V takovém případě se 
má za to, že Dokumenty došly okamžikem jejich uložení 
v Obchodním místě Klienta, nebude-li dohodnuto jinak. 
V případě, že takovéto Dokumenty nebudou odebrány po 
dobu delší než 6 měsíců, je Banka oprávněna tyto zaslat 
poštou na adresu Klienta, a to na jeho náklady. 

3.5.7. Má se za to, že Dokumenty zasílané Klientovi 
prostřednictvím elektronické pošty došly okamžikem jejich 
odeslání, nebude-li pro příslušnou Bankovní službu nebo 
v souvislosti s ní dohodnuto jinak. 

3.5.8. Má se za to, že Dokumenty doručované prostřednictvím 
ELB došly okamžikem jejich umístění a zobrazení v  
ELB.  

3.5.9. Má se za to, že Dokumenty zaslané faxem došly 
okamžikem potvrzení úspěšného odeslání generovaného 
přístrojem odesílatele.  

3.6. Komunikace Banky a Klienta 

3.6.1. Vzájemná komunikace mezi Klientem a Bankou probíhá 
prostřednictvím Obchodního místa Klienta, pokud nebude 
s Klientem dohodnuto jinak.  

3.6.2. Komunikace mezi Bankou a Klientem v rámci smluvního 
vztahu probíhá v českém jazyce, nebude-li dohodnuto 
jinak.  

3.6.3. V případě Dokumentů, které jsou vyhotoveny i v jiných 
jazykových verzích, je vždy rozhodující česká verze, 
nebude-li dohodnuto jinak. 

3.6.4. Banka je tam, kde to bude považovat za vhodné, 
oprávněna nahradit podpis osob oprávněných zastupovat 
Banku tištěnými nebo mechanickými prostředky, zejména 
v případě hromadné korespondence s Klienty nebo v 
případě dokumentů, které jsou Bankou vyhotoveny 
automaticky (např. upomínky, oznámení, výzvy). 

3.6.5. Klient a Banka se mohou dohodnout na komunikaci 
prostřednictvím ELB nebo jinými elektronickými 
prostředky. 

3.6.6. Při telefonické komunikaci mezi Bankou a Klientem jsou 
Klient i Banka povinni se identifikovat dohodnutým 
způsobem, či způsobem nevzbuzujícím pochybnost o 
totožnosti osoby, která příslušnou komunikaci činí. 



  Strana 9 (celkem 26) 
PPF banka a.s., Praha 6, Evropská 2690/17, PSČ 160 41 Česká republika, IČ 47116129, DIČ CZ47116129 

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1834 
Tel.: (+420) 224 175 888, fax: (+420) 224 175 980 

  

3.7. Reklamace 

3.7.1. Reklamace se vyřizují v souladu s reklamačním řádem 
Banky. Reklamační řád je zveřejněn v Obchodních 
místech a na Internetových stránkách. 

3.7.2. Jestliže Klient neúspěšně reklamoval provedenou Platební 
transakci nebo se u Banky neúspěšně domáhal jiné 
nápravy týkající se provádění Platebních transakcí, má 
právo obrátit se na finančního arbitra, který dle Zákona 
o finančním arbitrovi rozhoduje spory mezi Poskytovateli 
a jejich klienty. 

3.7.3. Banka uschovává, ve smyslu Zákona o bankách, vnitřní 
záznamy umožňující zpětné vyhledání Platební transakce 
a opravu případných chyb. Klient a Oprávněné osoby 
jsou povinni pravidelně průběžně kontrolovat uskutečněné 
Platební transakce, mimo jiné i pro možnost včasného 
uplatnění reklamace. 

3.8. Pojištění vkladů 

3.8.1. Pohledávky z vkladů na Účtu v české nebo cizí měně 
včetně úroků jsou pojištěny v souladu se Zákonem o 
bankách. Systém pojištění vkladů se nevztahuje na vklady 
složené finančními institucemi, zdravotními pojišťovnami a 
státními fondy a dále na směnky a jiné cenné papíry.  

3.8.2. Podrobné informace o pojištění vkladů jsou k dispozici 
na Obchodních místech Banky a na Internetových 
stránkách. 

3.8.3. Pokud je vlastníkem Peněžních prostředků na Účtu osoba 
odlišná od Klienta, náhrada za pojištěnou pohledávku z 
vkladu se poskytuje skutečnému vlastníkovi Peněžních 
prostředků. Klient je však povinen tuto skutečnost 
oznámit Bance při založení Účtu, resp. při nejbližší 
dispozici s již existujícím Účtem. Klient je povinen 
poskytnout Bance identifikační údaje o skutečném 
vlastníkovi Peněžních prostředků na Účtu v rozsahu 
stanoveném Zákonem o bankách. 

3.8.4. Dokud Klient neoznámí písemně Bance jinak, má se za 
to, že je vlastníkem Peněžních prostředků uložených na 
Účtu. Toto ustanovení se nevztahuje na zvláštní Účty 
úschov. 

3.9. Daně 

3.9.1. Banka provádí srážky daní z příjmů ve výši stanovené 
platnými právními předpisy České republiky.  

3.9.2. V případě, že trvalý pobyt Klienta je v zahraničí a 
pokud existuje příslušná mezinárodní smlouva o zamezení 
dvojího zdanění, kterou je Česká republika vázána, a 
Klient o její uplatnění Banku požádá, předloží originál 
(úředně ověřenou kopii) dokladu osvědčujícího jeho 
daňové rezidentství vystavené příslušným daňovým 
úřadem (tzv. daňový domicil). Banka bude provádět 
srážky daní z příjmů ve výši dle příslušné mezinárodní 
smlouvy po předložení tohoto dokladu Klientem a jeho 
akceptaci Bankou. Klient se zavazuje, že bude Bance 
předkládat takový doklad každý rok za trvání smluvního 
vztahu, vždy nejpozději do 31. ledna. 

3.9.3. Klient bere na vědomí, že pokud takový doklad o 
daňovém rezidentství Bance nepředloží, bude u něj 
aplikováno zdanění bez využití výhod zajištěných 
příslušnou smlouvou o zamezení dvojího zdanění. 

3.10. Poplatky za poskytnuté Bankovní služby, pohledávky za 
Klientem  

3.10.1. Ceny, náhrady a poplatky (dále jen „Poplatky”) za 
poskytované Bankovní služby účtuje Banka dle platného 
Ceníku v době poskytnutí Bankovní služby, měsíčně 
k poslednímu Pracovnímu dni měsíce, ve kterém důvod k 
účtování Poplatků vznikl, případně měsíčně za předchozí 
měsíc a to na vrub Účtu sjednaného s Klientem.  

3.10.2. Banka je oprávněna inkasovat z Účtu Poplatky a hradit 
veškeré své pohledávky za Klientem, a to bez ohledu na 
to, zda je částka kryta volnými Peněžními prostředky na 
Účtu, a to před ostatními úhradami Klienta. 

3.10.3. Za služby v Ceníku neuvedené mohou být Poplatky 
sjednány ve Smlouvě, případně dohodou s Klientem. 
Rovněž může být sjednána individuální výše Poplatků za 
Bankovní služby, případně termín jejich účtování na vrub 
Účtu.  

3.10.4. Klient výslovně prohlašuje a souhlasí s tím, že Banka je 
oprávněna započíst jakékoli své splatné, nesplatné i 
promlčené, Klientem řádně a včas neuhrazené peněžité 
pohledávky z jakýchkoli smluvních vztahů uzavřených s 
Bankou proti splatným i nesplatným pohledávkám Klienta 
za Bankou, a to z kteréhokoliv Účtu Klienta vedeného 
Bankou.  

3.10.5. Klient není oprávněn započíst jakékoliv pohledávky proti 
pohledávkám Banky vyplývajícím z jakékoli smlouvy 
uzavřené s Bankou ani uplatnit zadržovací právo. 

3.10.6. Bez předchozího výslovného písemného souhlasu Banky 
není Klient oprávněn postoupit svá práva či pohledávky 
za Bankou nebo zastavit pohledávky za Bankou.  

3.10.7. Banka je oprávněna převést práva a povinnosti ze 
Smlouvy nebo její části na třetí osobu. K takovému 
převodu uděluje Klient Bance výslovný souhlas. 
Postoupení Smlouvy je vůči Klientovi účinné okamžikem 
doručení oznámení o postoupení Smlouvy Bankou 
Klientovi nebo okamžikem, kdy třetí osoba Klientovi 
postoupení Smlouvy prokáže. Banka a Klient se dohodli, 
že ustanovení § 1899 Občanského zákoníku o tom, že v 
případě neplnění převzaté povinnosti postupníkem může 
Klient po Bance požadovat, aby tuto povinnost splnil 
místo postupníka, se nepoužije. 

3.10.8. Smluvní strany se dohodly, že v případech, kdy to 
neodporuje právním předpisům, se veškerá práva a 
pohledávky Banky za Klientem promlčují ve lhůtě deseti 
let ode dne, kdy mohla být Bankou vykonána/uplatněna 
poprvé. 

3.10.9. Bez příkazu Klienta je Banka oprávněna odepsat Peněžní 
prostředky z Účtu zejména 

• při účtování Poplatků za Bankovní a související služby; 
• pro úhradu splatných úroků Banky; 
• pro realizaci opravného zúčtování v důsledku vlastního 

chybného zúčtování nebo chybného zúčtování jiného 
subjektu, v souladu s příslušnými právními předpisy; 

• pro úhradu plateb uskutečněných Klientem na základě 
použití šeků, bankovních platebních karet; 

• provádí-li srážku daně podle právních předpisů; 



  Strana 10 (celkem 26) 
PPF banka a.s., Praha 6, Evropská 2690/17, PSČ 160 41 Česká republika, IČ 47116129, DIČ CZ47116129 

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1834 
Tel.: (+420) 224 175 888, fax: (+420) 224 175 980 

  

• při zajišťování zákonných povinností Banky v případě 
vzájemného vyrovnání pohledávek a závazků před 
zrušením Účtu; 

• při vrácení částky autorizované inkasní Platební transakce 
na účet Poskytovatele Plátce na základě jeho žádosti 
v souladu se Zákonem o platebním styku; 

• v případě úhrady jakékoliv jiné pohledávky za Klientem; 
• při vrácení důchodů, případně jiných zákonem 

stanovených dávek, pokud na jejich vyplacení Příjemci 
platby zanikl nárok a Plátce o vrácení požádá; 

• při úhradě platby ze zahraničí, pokud Poskytovatel Plátce 
nezajistí převod Peněžních prostředků ve prospěch Banky; 

• v ostatních případech stanovených právními předpisy 
nebo platnými Smlouvami. 

3.11. Příkazy a žádosti Klienta 

3.11.1. Banka provede pouze takové příkazy a vyřídí takové 
žádosti, které jsou úplné, srozumitelné, jednoznačné, 
formálně správné a učiněné v souladu s dohodnutými 
podmínkami.  

3.11.2. Banka je oprávněna, i když jsou splněny podmínky 
v odstavci 3.11.1. těchto VOP 

• odmítnout příkaz, který není vyplněn čitelně nebo je v 
něm škrtáno a opravováno; 

• odmítnout příkaz jen na základě jeho fotokopie; 
• neprovést příkaz nebo požadovaný úkon v případě, 

závažných provozně technických důvodů; v tomto případě 
bude Banka postupovat ve snaze najít pro Klienta i 
Banku akceptovatelné řešení; 

• neprovést příkaz nebo požadovaný úkon, pokud by 
provedení takového příkazu nebo úkonu bylo v rozporu 
s příslušnými právními předpisy; 

• pozastavit, případně odmítnout provedení příkazu či 
zpracování žádosti, pokud existuje odůvodněná obava, že 
Klient nebude schopen dostát svým závazkům vůči Bance, 
či v případě existence neuhrazených pohledávek Banky za 
Klientem po splatnosti; 

• pozastavit, případně neprovést příkaz v případě podezření 
Banky na podvodné jednání, legalizaci výnosů z trestné 
činnosti nebo financování terorismu; 

• pozastavit, případně neprovést příkaz v rámci plnění 
povinností při provádění mezinárodních sankcí. 

3.11.3. Klient předkládá příkazy a žádosti na formulářích Banky, 
případně na jiných tiskopisech, které jsou pro Banku 
akceptovatelné, tj. zejména obsahují všechny povinné 
náležitosti. 

3.11.4. Příkazy a žádosti Klienta 

• nesmí být vyhotoveny obyčejnou tužkou; 
• podpis na příkazu nesmí být proveden černou barvou; 
• podpis na příkazu musí být proveden sjednaným 

způsobem, tj. dle typu příkazu podpis Klienta nebo 
Oprávněné osoby; 

• pokud podepisuje Oprávněná osoba a není-li sjednáno 
jinak, musí být podpis na příkazu proveden dle 
Podpisového vzoru, tj. musí souhlasit vzor podpisu, 
způsob disponování s prostředky na Účtu, případně 
razítko nebo jiné sjednané ochranné prvky;  

• v případě používání razítka, se nesmí razítko a podpisy 
překrývat.  

3.11.5. Banka je oprávněna příkazy podepsané v rozporu s 
ustanovením odstavce 3.11.4.. těchto VOP neprovést.  

3.11.6. Banka neodpovídá za škodu v případě padělání či 
zneužití podpisů, razítek, Bezpečnostních prvků a jiných 
ochranných prvků, pokud jí tato skutečnost nebyla 
známa. 

3.11.7. Banka je oprávněna identifikovat nebo požádat o 
prokázání totožnosti každou osobu předkládající příkaz 
nebo žádost. 

3.11.8. Není-li ve VOP stanoveno jinak, může Klient změnit či 
odvolat svůj příkaz nebo žádost pouze po dohodě s 
Bankou a není-li to vyloučeno právními předpisy. 

3.12. Prodej a nákup Peněžních prostředků v cizí měně, přepočet  

3.12.1. Pro prodej, nákup cizí měny Banka používá Kurz 
uvedený v kurzovním lístku Banky platném 
v den/okamžik provedení zaúčtování příslušné transakce, 
včetně poplatků za poskytnuté služby. 

3.12.2. Peněžní prostředky v cizí měně v bezhotovostní formě 
Banka  

• prodává za české koruny Kurzem “deviza prodej“, 
• nakupuje za české koruny Kurzem “deviza nákup“. 

3.12.3. Peněžní prostředky v cizí měně v hotovostní formě Banka  

• prodává za české koruny Kurzem „valuta prodej“, 
• nakupuje za české koruny Kurzem „valuta nákup. 

3.12.4. Poplatky za poskytnuté služby jsou přepočítávány Kurzem 
„střed“. 

3.12.5. Přepočet mezi cizími měnami Banka provede přes české 
koruny postupem uvedeným v odstavcích 3.12.2. a 
3.12.3. těchto VOP. 

3.12.6. V případě neautorizované Platební transakce uskutečněné 
ztraceným, odcizeným příp. zneužitým Platebním 
prostředkem Klienta – spotřebitele nebo s využitím 
ztracených, odcizených příp. zneužitých Bezpečnostních 
prvků, použije Banka pro přepočet kurz ČNB platný ke 
dni oznámení o ztrátě, odcizení nebo zneužití Platebního 
prostředku a/nebo Bezpečnostních prvků Bance. 

3.12.7. Kurzovní lístek je účinný od jeho uveřejnění Bankou v 
Obchodních místech a/nebo na Internetových stránkách, 
změny kurzů měn nejsou Klientovi předem oznamovány. 
Kurzovní lístek je Banka oprávněna v průběhu dne 
jednostranně měnit.  

3.12.8. Historie kurzovního lístku Banky je dostupná na 
Internetových stránkách (www.ppfbanka.cz) nebo v 
Obchodních místech Banky. 

4. SMLUVNÍ VZTAHY 

4.1. Vznik Smlouvy 

4.1.1. Banka a Klient uzavírají smluvní vztah na základě 
vzájemné dohody. Pokud tak vyžadují právní předpisy či 
v případech, kdy to požaduje Klient nebo Banka, je 
nutno dodržet písemnou formu Smlouvy. Banka je 
oprávněna odmítnout poskytnutí Bankovní služby, a to i 
bez udání důvodu. Smlouva je uzavírána na dobu 
neurčitou, není-li stanoveno jinak.  



  Strana 11 (celkem 26) 
PPF banka a.s., Praha 6, Evropská 2690/17, PSČ 160 41 Česká republika, IČ 47116129, DIČ CZ47116129 

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1834 
Tel.: (+420) 224 175 888, fax: (+420) 224 175 980 

  

4.1.2. Podpisem Smlouvy, případně dodatku takové Smlouvy, se 
rozumí i takové formy souhlasu se zněním Smlouvy, 
které jsou stanoveny dohodou Klienta a Banky nebo 
příslušnými právními předpisy (např. elektronický podpis 
nebo souhlas projevený v průběhu telefonické 
komunikace, podpis zachycený v elektronickém formátu 
PDF daného dokumentu, anebo souhlas poskytnutý 
prostřednictvím zabezpečeného kanálu ELB). 

4.2. Změny Smlouvy 

4.2.1. Banka je oprávněna navrhovat změny VOP, KOP a 
Ceníku. Banka Klientovi Poskytne a/nebo Zpřístupní 
Informace o navrhované změně VOP, KOP a Ceníku 
týkající se aktuálně poskytovaných Bankovních služeb 
nejméně 2 měsíce před navrhovaným dnem účinnosti, 
včetně Informace o navrhovaném dnu účinnosti. 
V případě nově poskytovaných Bankovních služeb je 
Banka oprávněna tyto nové Bankovní služby do VOP, 
KOP a Ceníku doplnit a Klientovi informaci o doplnění 
a jeho účinnosti Poskytnout a/nebo Zpřístupnit. 

4.2.2. Klientům - spotřebitelům Banka Poskytne informace o 
změně, včetně navrhovaného znění VOP, KOP a Ceníku, 
dohodnutým způsobem (např. elektronickou poštou, 
prostřednictvím ELB) na Trvalém nosiči dat.  

4.2.3. Ostatní Klienty Banka informuje o návrhu změny VOP, 
KOP a Ceníku ve zprávě o zúčtování, či jiným vhodným 
způsobem, a to včetně informace o navrhovaném dni 
účinnosti. Banka navrhované znění Klientům Zpřístupní. 
Klient je povinen se s navrhovaným zněním seznámit buď 
v Obchodních místech Banky, nebo na Internetových 
stránkách kde je Banka povinna zveřejnit a mít 
navrhované znění k dispozici.  

4.2.4. Pokud Klient písemně navrhovanou změnu nejpozději v 
Pracovní den předcházející dni účinnosti neodmítne, platí, 
že navrhovanou změnu VOP, KOP a Ceníku přijal s 
účinností navrženou Bankou. Na tento důsledek Banka 
Klienta v oznámení o změně VOP, KOP a Ceníku 
výslovně upozorní. 

4.2.5. Postup podle odstavců 4.2.1. až 4.2.3. i právo výpovědi 
podle odstavce 4.2.6. a 4.2.7., těchto VOP platí i v 
případě jiných změn Smlouvy navrhovaných Bankou, 
pokud Smlouva nestanoví jinak.  

4.2.6. Pokud se nejedná o Klienta – spotřebitele, má Banka 
právo vypovědět Smlouvu s okamžitou účinností v 
případě, že Klient písemně odmítne návrh na změnu 
VOP, KOP a Ceníku, pokud Smlouva nestanoví jinak. 
Výpověď nabývá účinnosti okamžikem jejího doručení 
Klientovi. 

4.2.7. V případě, že Klient písemně odmítne návrh na změnu 
VOP, KOP a Ceníku, je Klient oprávněn Smlouvu o 
Platebních službách bezúplatně a s okamžitou účinností 
vypovědět. Výpověď musí mít písemnou formu a musí 
být Obchodnímu místu Klienta doručena přede dnem 
účinnosti navrhované změny.  

4.2.8. Pokud Klient – spotřebitel návrh na změnu VOP, KOP a 
Ceníku písemně odmítne, ale Smlouvu o Platebních 
službách nevypoví, platí, že písemné odmítnutí návrhu na 
změnu je Bankou považováno za výpověď Smlouvy o 
Platebních službách Klientem s tím, že výpověď je účinná 
ke dni účinnosti navrhované změny.  

4.3. Zánik Smlouvy 

4.3.1. Klient může Smlouvu o Platebních službách kdykoli 
písemně vypovědět, a to i když byla uzavřena na dobu 
určitou. Výpověď je účinná následující Pracovní den po 
jejím doručení Bance, pokud není Klientem ve výpovědi 
stanoveno pozdější datum nebo pokud není dohodnuta 
jiná výpovědní lhůta. Za písemnou výpověď Smlouvy o 
Účtu Banka považuje i předání Příkazu ke zrušení Účtu. 
V případě, kdy byla k Účtu poskytnuta další Bankovní 
služba nebo služby, je výpověď účinná dnem ukončení 
poslední Bankovní služby poskytované Bankou, nejpozději 
však 30 kalendářních dnů po doručení výpovědi Bance. 

4.3.2. Banka je oprávněna Smlouvu o Platebních službách 
uzavřenou na dobu neurčitou kdykoli, a to i bez udání 
důvodu písemně vypovědět. Výpověď je účinná poslední 
den druhého kalendářního měsíce po měsíci, v němž byla 
výpověď doručena Klientovi, pokud není dohodnuta 
kratší výpovědní lhůta. 

4.3.3. V případě ukončení platnosti poslední konkrétní Smlouvy 
uzavřené mezi smluvními stranami v souladu s Rámcovou 
smlouvou o Platebních a Bankovních službách pozbývá 
automaticky platnosti i Rámcová smlouva o Platebních a 
Bankovních službách, pokud není dohodnuto jinak. 

4.3.4. V případě ukončení platnosti Rámcové smlouvy o 
Platebních a Bankovních službách pozbývají automaticky 
platnosti konkrétní Smlouvy uzavřené mezi smluvními 
stranami v souladu s Rámcovou smlouvou o Platebních a 
Bankovních službách. 

4.3.5. Banka je oprávněna od Smlouvy odstoupit v případě, 
kdy Klient podstatným způsobem poruší své smluvní 
povinnosti či své zákonné povinnosti související s 
Bankovními službami nebo pokud Banka zjistí jiné 
zásadní skutečnosti, v důsledku kterých je vážně 
ohrožena schopnost Klienta řádně dostát svým závazkům. 
Odstoupením od Smlouvy daná Smlouva zaniká, a to 
okamžikem doručení odstoupení Klientovi v souladu s 
článkem 3.5. těchto VOP nebo v jiné lhůtě stanovené 
Bankou.  

4.3.6. Za podstatné porušení povinností ze Smlouvy Banka 
považuje zejména 

• nedodržení podmínek stanovených ve Smlouvě, 
• uvedení nepravdivých údajů, 
• nepovolený debetní zůstatek na Účtu, 
• odmítl-li Klient nebo Oprávněná osoba sdělit údaje o 

původu Peněžních prostředků nebo další údaje, které je 
Banka povinna zjišťovat,  

• dozví-li se Banka hodnověrným způsobem o zániku 
oprávnění k podnikatelské činnosti, byla-li Smlouva na 
jeho základě uzavřena. 

4.3.7. Klient a Banka mohou ukončit Smlouvu též písemnou 
dohodou. 

4.3.8. Pokud byla Smlouva sjednána na dobu určitou, účinnost 
Smlouvy zaniká uplynutím sjednané doby. 

4.3.9. Banka je oprávněna ve výpovědní lhůtě zablokovat část 
Peněžních prostředků na Účtu, a to ve výši 
předpokládaných debetních úroků, nákladů spojených s 
vypořádáním Účtu a Poplatků. 



  Strana 12 (celkem 26) 
PPF banka a.s., Praha 6, Evropská 2690/17, PSČ 160 41 Česká republika, IČ 47116129, DIČ CZ47116129 

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1834 
Tel.: (+420) 224 175 888, fax: (+420) 224 175 980 

  

4.3.10. Pokud není dohodnuto jinak, jsou Banka a Klient před 
ukončením smluvního vztahu povinni vzájemně vypořádat 
své pohledávky a závazky. Banka v takovém případě 
vrací poměrnou část Poplatku za Bankovní služby pouze 
tehdy, kdy je tak výslovně stanoveno právním předpisem 
nebo Smlouvou. 

4.4. Úmrtí Klienta fyzické osoby 

4.4.1. Smrtí Klienta Smlouva o Platebních službách nezaniká.  

4.4.2. Banka pokračuje v provádění Platebních transakcí na 
základě Platebních příkazů, které Klient Bance předal. 

4.4.3. Jestliže je Bance doloženo, že Klient zemřel, zastaví 
následujícím dnem ty Platební transakce, u kterých 
stanovil, že po jeho smrti nemá Banka v jejich 
poskytování pokračovat. 

4.4.4. Zmocnění udělená Klientem k nakládání s Peněžními 
prostředky jeho smrtí nezanikají, pokud z jejich obsahu 
nevyplývá, že mají trvat pouze za života Klienta. 

4.4.5. Je-li Bance hodnověrně doloženo, že byl ustanoven 
správce dědictví, který je oprávněn spravovat Peněžní 
prostředky zemřelého Klienta, má práva a povinnosti 
Klienta a Banka se řídí jeho příkazy. 

4.4.6. Ostatní dohody vztahující se k Bankovním službám 
zůstávají i nadále v platnosti, ledaže z jejich obsahu 
vyplývá omezení na dobu života Klienta. Po skončení 
dědického řízení Banka naloží s Peněžními prostředky 
v souladu s rozhodnutím soudu o potvrzení dědictví. 

4.4.7. Banka je oprávněna v případě úmrtí Klienta zúčtovat 
k tíži Účtu Klienta Poplatky související s vedením Účtu, 
jakož i další úhrady předvídané VOP, KOP a Ceníkem. 

4.4.8. Jestliže se Banka hodnověrným způsobem dozví, že Klient 
zemřel a na Účtu je k tomuto dni debetní zůstatek, 
Smlouva o Účtu zaniká následující Pracovní den. Smlouva 
o Účtu zaniká též v případě, že na Účtu vznikne debetní 
zůstatek kdykoliv později, a to následující Pracovní den 
po dni vzniku debetního zůstatku. 

4.4.9. Ustanovení odstavce 4.4.8. těchto VOP. se nepoužije, 
pokud debetní zůstatek na Účtu vznikl v důsledku 
povoleného debetu nebo kontokorentního úvěru Klienta. 

5. ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ 

5.1. ZŘIZOVÁNÍ, VEDENÍ A RUŠENÍ ÚČTŮ 

5.1.1. Zřízení Účtu 

a) Banka standardně zřizuje Účet tuzemcům i cizozemcům, 
právnickým osobám a zletilým fyzickým osobám. Banka 
nezřizuje anonymní Účty ani společné Účty pro více 
Klientů.  

b) Banka zřizuje a vede Účty v české měně a v 
cizích měnách uvedených v Ceníku, případně v jiných 
měnách, dle dohody mezi Bankou a Klientem. Všechny 
operace se provádějí v měně Účtu. 

c) Klient je povinen poskytnout Bance při založení Účtu 
informace o účelu zřizovaného Účtu a informace 
požadované Bankou pro daňové a účetní účely, případně 
další informace odůvodněně požadované Bankou 
v souladu s právními předpisy. Účty založené a vedené  

• pro fyzické osoby – nepodnikatele, jsou určeny pouze 
pro osobní, nepodnikatelské účely; 

• pro fyzické osoby – podnikatele, jsou určeny pouze pro 
podnikatelské účely; 

• pro právnické osoby jsou určeny pouze pro podnikatelské 
účely nebo účely pro něž byly tyto právnické osoby 
založeny. 

d) Banka je oprávněna při zřizování Účtu stanovit v Ceníku 
minimální výši základního vkladu, případně minimální výši 
zůstatku Účtu.  

e) Součástí identifikace Účtu je jeho název, který zpravidla 
obsahuje jméno a příjmení nebo název či obchodní firmu 
Klienta. 

f) Každému Účtu Banka přidělí Jedinečný identifikátor, který 
Banka i Klient uvádí při vzájemné komunikaci týkající se 
daného Účtu. Pokud tak stanoví právní předpis nebo v 
případě závažných provozních důvodů, v důsledku kterých 
Banka nebude mít možnost postupovat jinak, je Banka 
oprávněna Jedinečný identifikátor jednostranně změnit. O 
této skutečnosti Banka Klienta písemně informuje v 
přiměřené lhůtě, nejpozději 2 měsíce před účinností této 
změny. Banka nenese případné náklady Klienta spojené se 
změnou jeho Jedinečného identifikátoru.  

5.1.2. Nakládání s Účtem, disponování s prostředky na Účtu  

a) Nakládáním s Účtem se rozumí jeho zřízení, pověření 
Oprávněných osob, omezení disponování s Peněžními 
prostředky na Účtu, změna a ukončení Smlouvy o Účtu. 
Nakládat s Účtem je oprávněn pouze Klient. 

b) S Peněžními prostředky na Účtu je oprávněn disponovat 
Klient fyzická osoba a Oprávněná osoba.  

c) S Peněžními prostředky na Účtu lze disponovat pouze do 
výše Disponibilního zůstatku Účtu. V případě že Účet 
vykazuje nepovolený debetní zůstatek, je Klient povinen 
dlužnou částku neprodleně uhradit.  

d) Disponibilní zůstatek v nepracovní den již zohledňuje 
případné transakce a limity se splatností následující 
Pracovní den (např. již mohou být zablokovány Peněžní 
prostředky na splátku úvěru, na provedení Platební 
transakce z trvalého příkazu, splatný termínovaný vklad 
ukončeno povolené přečerpání zůstatku Účtu apod.)  

e) Banka je oprávněna omezit disponování s Peněžními 
prostředky na Účtu z vlastního podnětu, pokud tento 
postup vyplývá z obecně závazných právních předpisů nebo 
pokud to odpovídá VOP, případně dalším Smlouvám nebo 
podmínkám dohodnutým mezi Bankou a Klientem.  

f) Pokud dojde k omezení disponování s Peněžními 
prostředky na Účtu z důvodu výkonu rozhodnutí formou 
přikázání pohledávky z Účtu Klienta, je Banka oprávněna 
na Účtu v cizí měně blokovat částku ve výši přikázané 
pohledávky zvýšenou o 5% pro pokrytí případných 
kurzových rozdílů. 

5.1.3. Úročení Účtu 

a) Banka a Klient se na základě těchto VOP dohodli, že 
Banka bude Účet úročit roční úrokovou sazbou (p. a.), 
kterou Banka stanovuje v návaznosti na referenční úrokové 
sazby vyhlašované ČNB, na základě své obchodní politiky 
a v závislosti na vývoji úrokových sazeb finančních trhů. 



  Strana 13 (celkem 26) 
PPF banka a.s., Praha 6, Evropská 2690/17, PSČ 160 41 Česká republika, IČ 47116129, DIČ CZ47116129 

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1834 
Tel.: (+420) 224 175 888, fax: (+420) 224 175 980 

  

Úrokové sazby jsou vyhlašovány v Přehledu úrokových 
sazeb. 

b) Úročení zůstatku Účtu počíná dnem připsání Peněžních 
prostředků na Účet a končí dnem předcházejícím odepsání 
Peněžních prostředků z Účtu.  

c) Výpočet úroků se provádí z denních kreditních a debetních 
zůstatků Účtu za příslušné časové období, na základě 
skutečného počtu dní a roku o 360 dnech. Úroky jsou 
vypočteny na 2 desetinná místa a jsou zúčtovány ve 
prospěch nebo na vrub Účtu měsíčně vždy k poslednímu 
dni v měsíci. Je-li denní úrok nižší než hodnota 0,01 
v měně Účtu, je zaokrouhlen směrem dolů a není na Účtu 
zaúčtován. V případě stanovení úrokové sazby odchylkou 
od referenční úrokové sazby, kdy by výsledná úroková 
sazby byla negativní, Banka účet neúročí.  

d) V případě nepovoleného přečerpání Disponibilního zůstatku 
Účtu, úročí Banka vzniklý debetní zůstatek sankční 
úrokovou sazbou dle Přehledu úrokových sazeb.  

e) Bankou může být s Klientem sjednáno individuální úročení 
Účtu, případně termín účtování úroků a to v příslušné 
Smlouvě, případně dohodou s Klientem. 

f) Smluvní strany se dohodly, že je Banka oprávněna 
jednostranně změnit Přehled úrokových sazeb a nové znění 
Zpřístupnit Klientovi nejpozději ke dni jeho účinnosti.  

5.1.4. Zprávy o zúčtování. 

a) O stavu Peněžních prostředků na Účtu, jakož i o 
provedení Platebních transakcí informuje Banka Klienta 
zprávou o zúčtování. Zpráva o zúčtování má formu 
tištěného výpisu z Účtu nebo výpisu z Účtu 
v elektronickém formátu vyhotovených Bankou, případně 
výpisu z účtu v elektronickém formátu vygenerovaném 
Klientem v ELB – Homebankingu (dále jen „HB“) 
z informací přenesených do HB Bankou. 

b) Frekvence a způsob doručování výpisů z Účtu jsou 
s Klientem dohodnuty ve Smlouvě. Pro Klienty – 
spotřebitele Banka standardně Zpřístupňuje výpisy 
z Platebního účtu v měsíční frekvenci, zasílané 
v elektronickém formátu, a to zdarma. 

c) Banka výpis z Platebního účtu vyhotoví ve sjednané 
frekvenci i v případě, kdy na Účtu není za sjednané 
období zúčtována platba, u výpisů z Platebního účtu 
vygenerovaném Klientem prostřednictvím HB z informací 
přenesených do HB Bankou a u ostatních účtů je výpis 
vyhotoven pouze v případě, kdy ve sjednaném období je 
zúčtována transakce.  

d) O stavu Peněžních prostředků na Účtu Banka informuje 
Klienta a/nebo Oprávněnou osobu případně i telefonicky 
po sdělení sjednaného hesla a Jedinečného identifikátoru. 
Pokud jsou výpisy z Účtu předávány osobně, je možné je 
předat Klientovi, Oprávněné osobě nebo osobám, které 
Klient k jejich převzetí zmocnil v Podpisových vzorech. 

e) Klient je povinen po převzetí výpisu z Účtu zkontrolovat 
správnost účtování a případnou nesrovnalost neprodleně 
oznámit Bance 

• v případě Platebních transakcí na Platebním účtu je 
Klient povinen oznámit neautorizovanou nebo nesprávně 
provedenou Platební transakci Bance bez zbytečného 

odkladu poté co se o ní dozvěděl, nejpozději však do 13 
měsíců ode dne odepsání Peněžních prostředků 
z Platebního účtu; 

• v ostatních případech je Klient povinen oznámit 
nesrovnalosti nejpozději do 3 měsíců od vzniku závady.  

f) Marným uplynutím lhůt uvedených v předchozím odstavci 
práva Klienta a jim odpovídající povinnosti Banky zanikají 
s výjimkou případů, kdy Banka neposkytla nebo 
nezpřístupnila Informace o předmětné Platební transakci. 

g) Na výpise z Účtu k 31. 12. běžného roku předává Banka 
Klientovi výzvu k odsouhlasení zůstatku Peněžních 
prostředků na Účtu, případně předává Oznámení o 
zůstatku Účtu nebo vkladu k 31. 12. Pokud se Klient do 
uvedené lhůty k zůstatku nevyjádří, je Banka oprávněna 
považovat sdělený zůstatek pro účely inventarizace Účtu za 
schválený Klientem. 

5.1.5. Správa vkladu před vznikem společnosti 

a) Zřizuje-li Banka zvláštní vázaný účet pro splacení 
peněžitých vkladů pro zakládanou právnickou osobu před 
jejím zápisem do příslušného rejstříku, požaduje od osob 
oprávněných tuto právnickou osobu zastupovat (dále jen 
„správce vkladu“) jako doklad platnou, originální nebo 
úředně ověřenou společenskou nebo zakladatelskou 
smlouvu případně listinu, prohlášení Klienta, že Peněžní 
prostředky byly složeny za účelem splacení vkladu před 
vznikem právnické osoby, popřípadě další doklady 
prokazující založení právnické osoby a zastupujících osob 
(např. u nadací závěť, nadační listina). Výše a měna 
vkladu musí být uvedena v zakladatelské nebo společenské 
smlouvě nebo listině. Banka vydá správci vkladu potvrzení 
o složení peněžitého vkladu po připsání příslušné částky na 
zvláštní vázaný účet. K účtu nejsou zřízeny Podpisové 
vzory a se splacenými vklady nelze nakládat dříve, než 
bude právnická osoba zapsána do příslušného rejstříku, 
případně do dne předložení pravomocného rozhodnutí 
příslušného rejstříkového orgánu o zamítnutí zápisu 
zakládané právnické osoby do rejstříku, ledaže bude 
prokázáno, že jde o úhradu zřizovacích výdajů anebo o 
vrácení vkladů upisovatelům.  

5.1.6. Zrušení Účtu  

a) Před zrušením Účtu je Klient povinen vrátit Bance, ve 
lhůtách stanovených Bankou, jakékoliv svěřené předměty, 
nepoužité šeky, šekové knížky či jiné tiskopisy, či 
prostředky, které Banka Klientovi předala v souvislosti s 
poskytováním Bankovní služby. 

b) Pokud je Účet postižen exekucí, je výpověď vztahující se 
k tomuto Účtu, ze strany klienta, účinná až po skončení 
exekuce na Účet, nedohodnou-li se Banka s Klientem 
v konkrétním případě výslovně jinak.  

c) Se zrušením Účtu Banka automaticky ukončí všechny 
aktuálně platné trvalé Platební příkazy, případně jiné 
bankovní služby zřízené k Účtu. 

d) Jestliže v příslušné Smlouvě není sjednán způsob 
vypořádání zůstatku na Účtu a Klient Bance ve výpovědi 
nesdělí, jak má být se zůstatkem na Účtu naloženo, 
případně si zůstatek v Bance nevyzvedne v hotovosti, 
Banka Účet zruší a zůstatek je Bankou dále veden v 
evidenci bez dalšího úročení. V případě výpovědi Smlouvy 



  Strana 14 (celkem 26) 
PPF banka a.s., Praha 6, Evropská 2690/17, PSČ 160 41 Česká republika, IČ 47116129, DIČ CZ47116129 

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1834 
Tel.: (+420) 224 175 888, fax: (+420) 224 175 980 

  

a zrušení Účtu Bankou, je Klientovi zasíláno Oznámení o 
zrušení Účtu, se sdělením, ke kterému dni byl Účet zrušen. 

e) Případné Platební transakce došlé ve prospěch Účtu po 
jeho zrušení vrátí Banka Plátci. 

5.2.  BANKOVNÍ SLUŽBY 

5.2.1. Účty  

Účty dle Rámcové smlouvy o Platebních a Bankovních 
službách 
a) Platební účet – korunový a/nebo cizoměnový účet pro 

fyzickou osobu, fyzickou osobu podnikatele a právnickou 
osobu, ke kterým je možné sjednat související Bankovní 
služby. 

b) Účet úschovy u notáře, advokáta, exekutora – zvláštní účet 
pro uložení Peněžních prostředků přijatých do úschovy od 
klienta/ů Klienta Banky.  

c) Účet pro insolvenční správu – zvláštní účet pro uložení 
Peněžních prostředků získaných do majetkové podstaty 
úpadce. 

d) Vkladový účet – účet pro termínovaný vklad. 

Další vybrané Účty 

e) Zvláštní účet - pro navýšení kapitálu společnosti, pro 
splacení vkladu při zakládání obchodní společnosti, pro 
splacení nadačního jmění, pro složení jistoty k povolení a 
provozování loterie. 

5.2.2. Výplata důchodu poukazem na účet 

a) Banka umožňuje provádět výplatu důchodů na Platební 
účet fyzické osoby v CZK. 

b) Žádost o zařízení výplaty důchodu od České správy 
sociálního zabezpečení nebo jiného orgánu sociálního 
zabezpečení poukazem na Platební účet může uplatnit pro 
svou osobu Klient a jeho prostřednictvím a s jeho 
souhlasem i jeho manžel (manželka). Žádost na požádání 
Klienta Banka potvrdí na předepsaném formuláři. 

c) Neoprávněně provedené zúčtování důchodu vrací Banka na 
vyžádání bez souhlasu Klienta až do výše disponibilního 
zůstatku na účtu. 

5.2.3. Poštovní poukázka 

a) Banka přijímá tiskopis České pošty "Poštovní poukázka A" 
předepsaný Klientem pro vklad hotovosti maximálně do 
výše ekvivalentu 1.000,- EUR (úhrada správních pokut, 
poplatků apod.). 

b) K provedení bezhotovostní platby lze použít Platební 
příkaz předtištěný na rubu poštovní poukázky.  

c) Banka nezajišťuje poštovní poukázky pro vklad hotovosti 
na České poště. Pokud Klient chce využívat poukázky pro 
vklady na České poště ve prospěch Účtu vedeného Bankou, 
musí si zajistit tisk poukázek. Banka na žádost Klienta 
potvrdí správnost údajů na objednávce tisku poštovních 
poukázek. 

5.2.4. Soukromé šeky Banky k výplatě hotovosti 

a) Banka vydává tiskopisy soukromých šeků formou šekových 
knížek, které jsou určeny pro výplatu hotovosti z Účtu 
Klienta na pokladně Banky.  

b) Šeková knížka je vydána na základě žádosti Klienta, nebo 
Oprávněné osoby. 

c) Podmínky této Bankovní služby jsou uvedeny v příslušných 
KOP. 

5.2.5. Předávání Platebních příkazů faxem/e-mailem 

a) Služba předávání Platebních příkazů faxem nebo e-mailem 
je poskytována na základě žádosti Klienta nebo Oprávněné 
osoby. 

b) Banka potvrzuje akceptaci žádosti předáním tabulky 
číselných kódů určených pro faxovou nebo e-mailovou 
komunikaci Klienta s Bankou.  

c) Platební příkazy, které jsou Bance doručeny faxem nebo e-
mailem, musí být opatřeny kromě podpisu dle Podpisových 
vzorů i číselným kódem v posloupnosti dle předané 
tabulky číselných kódů.  

d) V případě, že Klient uvede na Platební příkaz nesprávný 
číselný kód, případně Platební příkaz není opatřen 
podpisem dle Podpisového vzoru, Banka ho neprovede a o 
této skutečnosti Klienta informuje. 

5.2.6. Platební karty  

a) Banka vydává debetní platební karty jako Bankovní službu 
a elektronický Platební prostředek k Platebním účtům; 
podmínky této Bankovní služby jsou stanoveny 
v příslušných KOP.  

5.2.7. Elektronické bankovnictví 

a) Banka zřizuje ELB jako Bankovní službu a elektronický 
Platební prostředek k předávání Platebních příkazů, 
komunikaci a doručování mezi Bankou a Klientem. 
Podmínky této Bankovní služby jsou stanoveny v 
příslušných KOP. 

5.2.8. Termínované vklady  

5.2.8.1. Zřízení a vedení termínovaného vkladu 

a) Banka zřizuje termínovaný vklad na základě Smlouvy jako 
depozitní obchod na pevně stanovenou výši vkladu a dobu 
uložení 

• ke vkladovému účtu,  
• k Platebnímu účtu vedenému Bankou. 

b) Termínovaný vklad může být veden jako 
• jednorázový depozitní obchod - na pevně stanovený 

termín a částku, s jednorázovou splatností vkladu (dále 
jen ,,TV“),  

• revolvingový depozitní obchod - na periodu 
s automatickým obnovením původního termínu (dále jen 
,,RTV“). 

c) Vkladový účet je určen pouze pro vložení počátečního 
vkladu, připsání vkladu po splatnosti, pro splatnost 
jednotlivé periody depozitního obchodu. Počáteční vklad na 
vkladový účet lze vložit v hotovosti nebo bezhotovostním 
převodem.  

5.2.8.2. Úročení termínovaného vkladu 

a) Úrokové sazby termínovaného vkladu jsou vyhlašovány 
v Přehledu úrokových sazeb, případně mohou být sjednány 
individuálně.  



  Strana 15 (celkem 26) 
PPF banka a.s., Praha 6, Evropská 2690/17, PSČ 160 41 Česká republika, IČ 47116129, DIČ CZ47116129 

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1834 
Tel.: (+420) 224 175 888, fax: (+420) 224 175 980 

  

b) Úroková sazba je stanovena jako pevná při založení a je 
neměnná po celou dobu trvání TV, případně po celou 
dobu trvání jedné periody RTV. Úroková sazba se v den 
obnovení periody RTV může měnit dle ujednání ve 
Smlouvě. Úročení TV počíná dnem zřízení TV, případně 
dnem počátku jednotlivé periody RTV a končí dnem 
předcházejícím splatnosti TV nebo periody RTV. 

c) Minimální výše termínovaného vkladu a doby uložení jsou 
uvedeny v Ceníku. 

5.2.8.3. Disponování s termínovaným vkladem 

a) Banka připisuje úroky a termínovaný vklad v den 
splatnosti způsobem a na Účet sjednaný ve Smlouvě. 
Pokud den splatnosti není Pracovním dnem, je termínovaný 
vklad na Účet připsán první následující Pracovní den. 

b) Klient může v den splatnosti vkladu disponovat 
s Peněžními prostředky na Účtu, na který byl termínovaný 
vklad připsán.  

c) Pokud Banka neobdrží od Klienta nejpozději 1 Pracovní 
den před ukončením periody RTV jiné dispozice, bude 
RTV automaticky prodloužen o sjednanou periodu RTV.  

d) V případě navýšení RTV bezhotovostním převodem na 
vkladový účet z účtu vedeného v jiném peněžním ústavu, 
musí být Peněžní prostředky na vkladový účet připsány 
nejpozději v den splatnosti předcházející periody RTV. 
Pokud budou Peněžní prostředky na vkladový účet 
připsány po tomto dni, nebudou zahrnuty do aktuální 
periody depozitního obchodu a do doby ukončení další 
periody nebudou úročeny. 

5.2.8.4. Zprávy o zúčtování 

a) Ve výpisu z Účtu, ke kterému byl depozitní obchod zřízen, 
Banka informuje Klienta o všech transakcích provedených 
na Účtu v souvislosti s uzavřeným depozitním obchodem, a 
to s uvedením referenčního čísla depozitního obchodu. 

5.2.8.5. Ukončení termínovaného vkladu 

a) Klient není oprávněn nakládat s termínovaným vkladem 
před dnem splatnosti termínovaného vkladu.  

b) Na předčasné ukončení termínovaného vkladu před 
sjednaným dnem splatnosti nemá Klient právní nárok. 
Pokud bude učiněna výpověď Smlouvy a výpovědní lhůta 
by byla kratší, než sjednaná splatnost termínovaného 
vkladu, bude termínovaný vklad považován za předčasně 
ukončený.  

c) Na základě žádosti může Banka povolit předčasné 
ukončení termínovaného vkladu. Písemnou žádost podává 
Klient nejpozději 3 Pracovní dny před požadovaným dnem 
předčasného ukončení. 

d) Pokud Banka obdrží exekuční příkaz na termínovaný 
vklad, je Banka oprávněna smlouvu o termínovaném 
vkladu předčasně vypovědět. Za výpověď smlouvy o 
termínovaném vkladu se v tomto případě považuje 
doručení vyrozumění o nabytí právní moci exekučního 
příkazu Bance.  
O předčasném ukončení termínovaného vkladu je Klient 
standardně informován ve výpisu z příslušného Účtu, na 
který je termínovaný vklad splatný. 

e) Při předčasném ukončení termínovaného vkladu je Banka 
oprávněna účtovat sankční poplatek dle Ceníku. 

f) Obě smluvní strany mají právo zrušit, případně pozastavit 
další automatické obnovování RTV.  

g) Pokud zůstatek na vkladovém účtu klesne pod částku 
minimální výše pro zřízení termínovaného vkladu, jedná se 
o rozvazovací podmínku smlouvy o termínovaném vkladu 
a dnem poklesu zůstatku tato Smlouva pozbývá platnosti a 
účinnosti.  

5.2.9. Depozitní obchody 

a) Na základě žádosti Klienta může Klient a Banka uzavřít 
jeden nebo více Depozitních obchodů.  

b) Bezprostředně po Datu uzavření Depozitního obchodu, 
avšak nejpozději do 11.00 pražského času Data zahájení 
Obchodu, Klient převede částku odpovídající Jistině 
(denominovanou v Měně) na Účet Banky pro Vypořádání 
Obchodu. Za předpokladu, že částka odpovídající Jistině 
(denominovaná v Měně) byla řádně a včas připsána na 
Účet Banky pro Vypořádání Obchodu, Banka převede 
k Datu ukončení Obchodu na Účet Klienta pro 
Vypořádání Obchodu Částku k výplatě. Závazek Banky 
k provedení platby na účet, který je veden u jiné finanční 
instituce, než je Banka, bude řádně splněn okamžikem, kdy 
příslušné množství Peněžních prostředků bude převedeno na 
účet finanční instituce, která příslušný účet vede. 

c) Pokud by nedošlo k připsání celé částky Jistiny na Účet 
Banky pro Vypořádání nejpozději do 11.00 pražského času 
Data zahájení Obchodu, Banka není povinna Obchod dále 
provést a je v takovém případě oprávněna od Depozitního 
obchodu jako takového odstoupit s účinností k okamžiku 
oznámení odstoupení Klientovi. V případě, že se Banka 
rozhodne přijmout Jistinu připsanou po uplynutí výše 
uvedeného termínu, potom platí, že k Datu ukončení 
Obchodu bude Banka povinna na Účet Klienta pro 
Vypořádání Obchodu namísto Částky k výplatě převést 
částku skutečně přijaté Jistiny navýšenou (a) o úrokový 
výnos, jež na částku přijaté Jistiny narůstá po dobu od 
skutečného přijetí Jistiny do doby Data ukončení Obchodu 
při uplatnění Úrokové sazby, sníženou o (b) daně či jiné 
platby, které by byla Banka případně povinna ze zákona 
srazit.  

d) Na předčasné ukončení Depozitních obchodů před 
sjednaným dnem splatnosti nemá Klient právní nárok.  

5.2.10. Spotové obchody 

a) Na základě žádosti Klienta může Klient a Banka uzavřít 
jeden nebo více Spotových obchodů.  

b) Bezprostředně po Datu uzavření Obchodu, avšak nejpozději 
do 11.00 pražského času Data vypořádání Obchodu, Klient 
převede na příslušný Účet Banky určený jako účet pro 
platby v dané Měně, celou částku Měny, ve vztahu ke 
které je označen jako Prodávající. Za předpokladu, že celá 
částka příslušné Měny, ve vztahu ke které byl Klient 
uveden jako Prodávající, byla řádně a včas připsána na 
Účet Banky Bankou určený jako účet pro platby v dané 
Měně, Banka převede k Datu vypořádání Obchodu na 
Účet Klienta Klientem určený jako účet pro platby v dané 
Měně, celou částku Měny, ve vztahu ke které je Banka 
uvedena jako Prodávající, sníženou o případnou srážkovou 



  Strana 16 (celkem 26) 
PPF banka a.s., Praha 6, Evropská 2690/17, PSČ 160 41 Česká republika, IČ 47116129, DIČ CZ47116129 

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1834 
Tel.: (+420) 224 175 888, fax: (+420) 224 175 980 

  

daň, kterou by Banka byla případně ze zákona povinna 
odvést. Závazek Banky k provedení platby na Účet 
Klienta, který je veden u jiné finanční instituce, než je 
Banka, bude řádně splněn okamžikem, kdy příslušné 
množství peněžních prostředků denominovaných v příslušné 
Měně bude převeden na účet finanční instituce, která účet 
určený níže pro platby v předmětné Měně vede. 

c) Pokud by nedošlo k připsání celé částky příslušné Měny, 
ve vztahu ke které je Klient uveden jako Prodávající na 
Účet Banky určený jako účet pro platby v dané Měně 
nejpozději do 11.00 pražského času Data vypořádání 
Obchodu, Banka není povinna převést částku Měny, ve 
vztahu ke které je Banka uvedena níže jako Prodávající na 
Účet Klienta pro tyto účely určený do doby, než dojde 
k nápravě takového porušení. Kromě toho je Banka 
v takovém případě oprávněna od Spotového obchodu jako 
takového odstoupit s účinností k okamžiku oznámení 
odstoupení Klientovi. 

5.2.11. Společná ustanovení pro Spotové a Depozitní obchody 

a) Banka nenese odpovědnost za jakékoliv zdržení nebo 
neprovedení převodu prostředků dle tohoto Obchodu 
nastalé vlivem vyšší moci. 

b) Banka je oprávněna zříci se provedení veškerých úkonů, 
které by ji, dle jejího uvážení, mohly osobně zavázat, které 
by mohly představovat porušení kteréhokoliv zákona nebo 
předpisu, nebo které by mohly vést k žalobě na Banku ze 
strany kterékoliv osoby, jakož je též oprávněna provést 
veškeré úkony, jejichž provedení, dle vlastního uvážení 
Banky, je potřebné nebo žádoucí pro účely dosažení 
souladu s kterýmkoliv zákonem nebo předpisem v příslušné 
jurisdikci. 

c) Klient a Banka se zavazují dle potřeby vzájemně 
konzultovat své účetní postupy, aby byl zajištěn potřebný 
soulad v účtování jednotlivých obchodů. Strany se dohodly, 
že vyvinou veškerou potřebnou součinnost v případě, že 
vnější auditor nebo zákonem stanovený dohled jedné z 
nich bude vyžadovat další informace nebo podklady v 
souladu se svým normativně závazným mandátem. 

d) Obchody mohou být uzavírány písemně, prostřednictvím 
prostředků komunikace na dálku či ústně při využití 
nahrávaných telefonických linek.  

e) Po uzavření každého Obchodu jinak než písemnou formou, 
zašle Banka Klientovi bezodkladně Konfirmaci 
zaznamenávající podmínky sjednaného Obchodu. Klient 
může vůči obsahu Konfirmace bezodkladně, nejpozději však 
následující Pracovní den po obdržení Konfirmace, sdělit 
Bance své námitky. Pokud Klient nesdělí své námitky vůči 
obsahu Konfirmace ve výše uvedené lhůtě, případně pokud 
Klient výslovně podmínky Obchodu tak, jak jsou 
zachyceny v Konfirmaci, potvrdí, Konfirmace bude 
považována za přesnou a správnou (nebude-li prokázán 
opak), s výhradou zjevných chyb. [Pro vyloučení 
pochybností platí, že Konfirmace není právním titulem 
zakládajícím Obchod a takovýto právní titul ani 
nenahrazuje, Konfirmace je následným (dalším) důkazním 
prostředkem uzavření Obchodu a představuje též 
informace, jež Banka poskytuje Klientovi ve vztahu ke 
každé uzavřené Transakci]. 

f) Aniž by tím byla dotčena ostatní ustanovení těchto VOP, 
v případě, že (i) Klient poruší nebo nesplní nějakou ze 
svých povinností či závazků dohodnutých v rámci 
Obchodu anebo (ii) Klient požádá Banku o změnu či 
zrušení podmínek již uzavřeného Obchodu, zavazuje se 
Klient odškodnit Banku za veškeré případné ztráty či 
škody vzniklé Bance v důsledku takového porušení či 
nesplnění Klientem, resp. dané změny či zrušení podmínek 
již uzavřeného Obchodu. 

g) V rámci ukončení, resp. odstoupení od Obchodu ze strany 
Banky podle odst. 6 této části K. VOP, případně změny či 
zrušení podmínek již uzavřeného Obchodu Banka v dobré 
víře a obchodně přijatelným způsobem určí částku v 
českých korunách, případně v jiné volně směnitelné měně 
představující náklady (vyjádřené jako kladné číslo) nebo 
zisk (vyjádřené jako záporné číslo) vzniklé Bance v 
souvislosti s ukončením, resp. změnou Obchodu (dále jen 
„Ztráta“), a to za účelem zachování ekonomické hodnoty 
všech plateb či dodání, které byla Banka oprávněna 
obdržet na základě daného Obchodu, pokud by nedošlo k 
jejich ukončení, resp. změně. Pokud bude Ztráta kladným 
číslem, bude zaplacena Klientem Bance; pokud bude Ztráta 
záporným číslem, pak zaplatí Banka Klientovi absolutní 
hodnotu Ztráty. Ztráta je splatná v den takového ukončení 
Obchodu a vypořádání platby Ztráty bude provedeno 
formou odepsání částky Ztráty z kteréhokoli Platebního 
účtu Klienta, resp. její připsání na kterýkoli Platební účet 
Klienta, nebude-li s Klientem dohodnuto jinak. 

h) Podmínky Obchodů neupravené zvláštními ustanoveními 
těchto VOP se řídí ostatními ustanoveními VOP a 
obchodními zvyklostmi uplatňovanými pro tyto druhy 
obchodů na mezibankovním trhu.  

i) Banka a Klient se dohodli, že veškeré spory vznikající 
z Obchodů či v souvislosti s nimi budou rozhodovány s 
konečnou platností v rozhodčím řízení u Rozhodčího 
soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární 
komoře České republiky v Praze, a to třemi rozhodci 
jmenovanými předsedou soudu. Rozhodčí řízení se bude 
konat v Praze a bude vedeno v českém jazyce. 

5.2.12. Ostatní Bankovní služby 

• obchodování s investičními nástroji, 
• dokumentární akreditivy, 
• depozitní směnky, 
• úvěrové obchody,  
• zprostředkování inkasa šeků, 
• případně další Bankovní služby. 

Podmínky pro poskytování ostatních Bankovních služeb jsou 
sjednávány v příslušné Smlouvě nebo stanoveny způsobem 
v příslušné Smlouvě uvedeným.  

5.3. PLATEBNÍ SLUŽBY 

a) Banka nabízí svým Klientům Platební služby v rozsahu 
stanoveném v těchto VOP, KOP, Ceníku, případně jiných 
dokumentech, které Banka Klientům Poskytuje nebo 
Zpřístupňuje. 

b) Dle Zákona o platebním styku jsou Klientům – 
spotřebitelům přiznána zvláštní práva, o kterých je Banka 
těmito VOP informuje. 



  Strana 17 (celkem 26) 
PPF banka a.s., Praha 6, Evropská 2690/17, PSČ 160 41 Česká republika, IČ 47116129, DIČ CZ47116129 

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1834 
Tel.: (+420) 224 175 888, fax: (+420) 224 175 980 

  

c) Banka poskytuje Klientům Platební služby na základě 
Smlouvy o Platebních službách. V souvislosti s 
poskytováním Platebních služeb Banka poskytne Klientovi – 
spotřebiteli v průběhu smluvního vztahu na jeho žádost 
zdarma následující Informace (i) o Bance, (ii) o 
poskytované Platební službě, (iii) o způsobu komunikace 
mezi Klientem a Bankou (iv) o Smlouvě o Platebních 
službách uzavřené s Bankou (v) o povinnostech a 
odpovědnosti Banky a Klienta, a to vždy v rozsahu 
stanoveném v Zákoně o platebním styku. 

d) V případě Platebních transakcí mimo EU/EHP nemá Banka 
povinnost poskytnout Klientovi - spotřebiteli závazné 
Informace o maximální lhůtě pro provedení Platební 
transakce a údaj o úplatě za provedení Platební služby 
před jejím poskytnutím ani před uzavřením Smlouvy o 
Platebních službách. 

e) Banka je oprávněna snížit částku, která je předmětem 
Platební transakce, o své poplatky a jiné výlohy a o 
poplatky a jiné výlohy ostatních Poskytovatelů, 
prostřednictvím kterých Banka Platební transakci provádí. 
Výjimku tvoří Platební transakce v rámci EU/EHP 
v měnách EU/EHP a v rámci SEPA prostoru, kdy 
zprostředkující Poskytovatelé jsou povinni převést částku 
Platební transakce v plné výši bez jakýchkoliv srážek. 

f) Ustanovení týkající se Platebních transakcí se nevztahují na 
dokumentární platby (akreditivy, inkasa, záruky), směnky a 
šeky.  

5.3.1. Obecné podmínky platebního styku 

a) Banka je povinna na zřízené Účty přijímat Peněžní 
prostředky, vyplácet z nich Peněžní prostředky nebo z nich 
či na ně provádět jiné Platební transakce podle Příkazu 
Klienta nebo Oprávněné osoby, pokud toto není v rozporu 
s příslušnými právními předpisy.  

b) Platební transakce lze provádět  

• bezhotovostní formou na základě písemného Platebního 
příkazu nebo elektronického Platebního prostředku, 

• hotovostní formou na základě pokladního dokladu Banky 
nebo prostřednictvím platební karty. 

c) K provádění Platebních transakcí jsou určeny zejména 
Platební účty Klienta.  

d) Písemné Platební příkazy může Klient předávat Bance 
v Obchodních místech, zasílat faxem nebo e-mailem, pokud 
má tuto Bankovní službu s Bankou sjednánu, popř. zasílat 
poštou. Pokud je Platební příkaz doručen poštou nebo jej 
doručí do Banky osoba, která není Klientem, Oprávněnou 
osobou a není ani zplnomocněna k podávání Platebních 
příkazů, je Banka oprávněna ověřit Platební příkaz u 
Klienta nebo Oprávněné osoby, případně Platební příkaz 
odmítnout. Banka je dále oprávněna identifikovat nebo 
požádat o prokázání totožnosti každou osobu předkládající 
Platební příkaz nebo osobu provádějící vklad nebo výběr 
hotovosti a to bez ohledu na výši částky Platebního 
příkazu. 

e) V případě podezření Banky, že se jedná o Platební příkaz 
nestandardní nebo který vykazuje znaky podezřelého 
obchodu, Klient souhlasí, že Banka provede tento Platební 
příkaz až po ověření správnosti, pravosti a pravdivosti 
údajů uvedených v předloženém Platebním příkazu. 

f) Klient je povinen předložit Bance doklady prokazující účel 
platby a/nebo původ Peněžních prostředků nebo doklady 
nasvědčující tomu, že byly splněny podmínky pro vrácení 
částky autorizované Platební transakce, pokud jej o to 
Banka požádá.  

g) Platební transakce je autorizována, jestliže k ní Klient dal 
souhlas, nestanoví-li právní předpis jinak. Klient dává 
souhlas a Banka souhlas ověřuje  

• u písemného Platebního příkazu podle Podpisových vzorů 
k Účtu, 

• u písemného Platebního příkazu předaného faxem nebo 
e-mailem podle Podpisových vzorů k Účtu a přiděleného 
číselného kódu v posloupnosti dle předané tabulky 
číselných kódů,  

• u elektronických Platebních prostředků v souladu 
s příslušnou Smlouvou a KOP. 

h) Vybrané typy Platebních příkazů je možné zadat jako 
hromadný Platební příkaz společný pro více plateb. 
Hromadný Platební příkaz je proveden jako soubor 
jednotlivých převodů; není-li Disponibilní zůstatek na Účtu 
v dostatečné výši, jsou provedeny pouze převody 
z hromadného příkazu do výše Disponibilního zůstatku 
Účtu v pořadí, jaké určí Banka. 

i) V případě většího počtu Platebních příkazů nebo 
Platebních transakcí uvedených na hromadném Platebním 
příkazu, které mají být provedeny ve stejném Datu 
splatnosti, je Banka oprávněna určit pořadí jednotlivých 
Platebních transakcí. 

j) Banka provede Platební příkaz ve lhůtách stanovených 
v těchto VOP, případně KOP, které se počítají od 
Okamžiku přijetí Platebního příkazu. Pro stanovení 
Okamžiku přijetí Platebního příkazu pro účely počítání 
lhůt pro provádění Platebních transakcí je rozhodující 
den/hodina předání Platebního příkazu Bance a jeho forma. 

k) Bankou přijaté Platební příkazy, případně jednotlivou 
platbu z Tuzemského trvalého příkazu, je Klient oprávněn 
odvolat nejpozději v Pracovní den předcházející Datu 
splatnosti. 

l) Žádost o odvolání Platebního příkazu Klient doručí Bance 
a autorizuje zpravidla shodnou formou, jako byl doručen a 
autorizován odvolávaný Platební příkaz, pokud se Banka a 
Klient nedohodnou jinak.  

m) Banka je oprávněna odmítnout Platební příkaz, jestliže 

• nesplňuje povinné náležitosti a/nebo požadavky a 
podmínky stanovené v těchto VOP, KOP nebo Smlouvě 
a/nebo 

• není autorizován dohodnutým způsobem a/nebo 
• na Účtu není dostatečný Disponibilní zůstatek k 

provedení opravného zúčtování a/nebo k provedení 
Platební transakce a/nebo 

• Klient nedoloží účel platby nebo původ Peněžních 
prostředků, pokud byl o to Bankou požádán. 

n) Provedení hromadného Platebního příkazu lze odmítnout i 
částečně, pokud se důvod odmítnutí vztahuje jen na jeho 
část.  

o) Banka Klienta informuje o odmítnutí Platebního příkazu 
způsobem sjednaným pro doručování Dokumentů. Je-li to 
možné, Banka oznámí Klientovi též důvody odmítnutí a 



  Strana 18 (celkem 26) 
PPF banka a.s., Praha 6, Evropská 2690/17, PSČ 160 41 Česká republika, IČ 47116129, DIČ CZ47116129 

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1834 
Tel.: (+420) 224 175 888, fax: (+420) 224 175 980 

  

postup pro nápravu chyb, které byly důvodem odmítnutí. 
Banka při odmítnutí Platebního příkazu nenese 
odpovědnost za případnou škodu způsobenou Klientovi 
z důvodu prodlení s placením. 

p) V Okamžiku přijetí Platebního příkazu Banka odepíše 
Peněžní prostředky z Účtu (tj. nastal Den valuty), pokud  

• byly splněny všechny podmínky pro provedení Platební 
transakce, 

• nastalo Datum splatnosti. 

q) Podmínky provedení Platební transakce 

• Platební příkaz byl přijat Bankou, 
• Platební příkaz splňuje požadavky a náležitosti uvedené 

v kapitole „Obecná ustanovení“, článek K. těchto VOP, 
• Platební příkaz je podepsán dle Podpisových vzorů, příp. 

opatřen otiskem razítka nebo jiným ochranným prvkem 
nebo autorizován jiným, smluvně dohodnutým nebo 
Bankou stanoveným způsobem, 

• Platební příkaz je předán Bance ve lhůtě stanovené 
těmito VOP, 

• správnost a platnost Platebního příkazu byla Bankou 
ověřena, 

• nastalo Datum splatnosti Platebního příkazu, 
• na Účtu je dostatečný Disponibilní zůstatek. 

r) Datum splatnosti Platebního příkazu 

• musí být v Pracovní den, 
• pokud je uvedeno Datum splatnosti, případně pokud je 

Datum splatnosti Platební transakce z trvalého Platebního 
příkazu v nepracovní den, je Platební příkaz 
proveden následující Pracovní den, 

• není-li na Platebním příkazu uvedeno Datum splatnosti, 
případně je uveden dřívější Datum splatnosti, než-li je 
den doručení Platebního příkazu Bance, je za Datum 
splatnosti považován den předání Platebního příkazu 
Bance.  

s) Peněžní prostředky Banka připíše na Účet podle 
Jedinečného identifikátoru Příjemce, který je podmínkou 
pro řádné provedení Platebního příkazu. Banka není 
povinna kontrolovat soulad Jedinečného identifikátoru s 
názvem Účtu či jinými údaji o Příjemci. Banka je 
oprávněna Peněžní prostředky na Účet připsat i tehdy, 
pokud tento nesoulad zjistí, jestliže provedení Platební 
transakce nebude v rozporu s právními předpisy. 

t) Banka připíše Peněžní prostředky na Účet Příjemce za 
předpokladu, že je uveden správný Jedinečný identifikátor, 
a to v měně Účtu Příjemce bez ohledu na měnu Platební 
transakce. Pokud se neshoduje měna Účtu a měna Platební 
transakce, Banka provede konverzi měn. 

u) Pokud nelze Peněžní prostředky připsat (např. z důvodu 
chybného Jedinečného identifikátoru), Banka v případě 
tuzemské Platební transakce platbu odmítne a Peněžní 
prostředky vrátí zpět odesílajícímu Poskytovateli, v případě 
zahraniční Platební transakce Banka kontaktuje 
Poskytovatele Plátce, případně zprostředkujícího 
Poskytovatele se žádostí o doplňující údaje, nebo Peněžní 
prostředky vrátí zpět Poskytovateli Plátce.  

v) Podstatné náležitosti uvedené na Platebních příkazech 
Banka zpracuje a uvede na výpisu z Účtu, případně dalších 
dokumentech identifikujících platbu. 

5.3.2. Tuzemský bezhotovostní platební styk  

Tuzemským bezhotovostním platebním stykem se rozumí 
převody/inkasa Peněžních prostředků v CZK na území 
České republiky. 

a) Banka provádí tuzemské Platební transakce formou 
následujících Platebních příkazů 

• Tuzemský příkaz - jednorázový příkaz k převodu 
jednotlivé platby; převod jinému Poskytovateli i v rámci 
Banky; účet Plátce i účet Příjemce musí být veden 
v CZK; 

• Tuzemský příkaz k inkasu - jednorázový příkaz k inkasu 
jednotlivé platby; inkaso z účtu Plátce od jiného 
Poskytovatele i v rámci Banky; příkaz lze použít pouze 
v případě, kdy si Klient dohodl tento způsob placení s 
Plátcem; účet Plátce i účet Příjemce musí být veden 
v CZK; 

• Tuzemský trvalý příkaz – příkaz k převodu jednotlivé 
platby; převod jinému Poskytovateli i v rámci Banky; pro 
pravidelně se opakující převody pro stejného Příjemce 
splatné v určitém termínu a v určité výši; účet Plátce i 
účet Příjemce musí být veden v CZK; 

• Souhlas s tuzemským inkasem – trvalý souhlas s inkasem 
jednotlivé platby; inkaso ve prospěch účtu Příjemce 
jiného Poskytovatele i v rámci Banky; jedná se o 
opakující se převody pro stejného Příjemce, které nemusí 
být omezeny časovou lhůtou, jsou však limitovány 
maximální výší převáděné částky; účet Plátce i účet 
Příjemce musí být veden v CZK; 

• Bezhotovostní úhrada SIPO (soustředěné inkaso plateb 
obyvatelstva) – trvalý souhlas s inkasem jednotlivé 
platby; jedná se o opakující se převody ve prospěch účtu 
České pošty pro úhradu SIPO, které jsou limitovány 
maximální výší převáděné částky; úhradu lze provádět 
pouze z Platebních účtů v CZK fyzických osob. 

b) Požaduje - li Klient provést Tuzemský příkaz ve prospěch 
účtu u jiného Poskytovatele expresně, je povinen to v 
Platebním příkazu uvést.  

5.3.2.1. Náležitosti Platebních příkazů.  

a) Tuzemský příkaz, Tuzemský trvalý příkaz, Tuzemský příkaz 
k inkasu 

• Povinné náležitosti  
- bankovní spojení Plátce, tj. Jedinečný identifikátor, 
- bankovní spojení Příjemce, tj. Jedinečný identifikátor, 
- numericky vyjádřenou částku převodu v CZK, u 

hromadného Platebního příkazu také celkovou částku 
převodu,  

- autorizace Platebního příkazu smluvně dohodnutým 
nebo Bankou stanoveným způsobem,  

- konstantní symbol (4 znaky), který vyjadřuje 
charakter Platební transakce, jestliže  
� tak stanoví zvláštní právní předpis,  
� se jedná o Platební transakci, která je příjmem 

nebo výdajem státního rozpočtu. 
U Tuzemského trvalého příkazu jsou to dále tyto náležitosti 

- označení, zda jde o zřízení / změnu / zrušení 
Tuzemského trvalého příkazu, 

- frekvence provedení pravidelného převodu, 
- datum první platby. 



  Strana 19 (celkem 26) 
PPF banka a.s., Praha 6, Evropská 2690/17, PSČ 160 41 Česká republika, IČ 47116129, DIČ CZ47116129 

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1834 
Tel.: (+420) 224 175 888, fax: (+420) 224 175 980 

  

• Nepovinné náležitosti  
- Datum splatnosti,  
- variabilní symbol (nejvýše 10 znaků), 
- specifický symbol (nejvýše 10 znaků), 
- konstantní symbol, pokud není povinným údajem (4 

znaky), 
- datum vystavení,  
- zpráva pro Příjemce (libovolný text v délce max. 140 

znaků).  
Variabilní, specifický a konstantní symbol umožňují 
identifikaci Platební transakce; jsou to vždy číselné údaje 
bez pomlček a lomítek, případně jiných nečíselných 
údajů.  

U Tuzemského trvalého příkazu jsou to dále tyto náležitosti 
- datum poslední platby. 

b) Souhlas s tuzemským inkasem  

• Povinné náležitosti  
- označení, zda jde o zřízení / změnu / zrušení 

Souhlasu s tuzemským inkasem, 
- bankovní spojení Plátce, tj. Jedinečný identifikátor, 
- bankovní spojení Příjemce, tj. Jedinečný identifikátor, 
- název Příjemce, 
- frekvence povolení provedení inkasa,  
- limit, tj. maximální povolená částka, kterou Klient 

očekává pro jednotlivou inkasní úhradu, 
- autorizace Platebního příkazu smluvně dohodnutým 

nebo Bankou stanoveným způsobem.  

• Nepovinné náležitosti  
- platnost od,  
- platnost do,  
- datum vystavení. 

c) Bezhotovostní úhrada SIPO 

• Povinné náležitosti  
- bankovní spojení Plátce, tj. Jedinečný identifikátor,  
- autorizace Platebního příkazu smluvně dohodnutým 

nebo Bankou stanoveným způsobem, 
- název - jméno a příjmení Klienta, 
- kód změny – označení zda jde o zřízení / změnu / 

zrušení Platebního příkazu,  
- spojové číslo Plátce, 
- limit, tj. maximální částka, kterou Klient očekává pro 

jednotlivou inkasní úhradu, 
- úhradu SIPO provádět od - měsíc a rok, od kdy 

bude úhrada SIPO prováděna.  

•  Nepovinné náležitosti  
- úhradu SIPO provádět do - měsíc a rok, do kdy 

bude úhrada SIPO prováděna, 
- datum vystavení.  

cc) Podmínky Bezhotovostní úhrady SIPO 

• Platební příkazy pro zavedení, změnu nebo zrušení 
úhrady SIPO předané Bance nejpozději do 22. 
kalendářního dne v měsíci, budou provedeny následující 
kalendářní měsíc, Platební příkazy předané po tomto 
datu budou poprvé provedeny druhý následující měsíc; 

• Banka úhradu SIPO provede v souladu s Platebním 
příkazem zpravidla 12. – 14. den v měsíci; podmínkou 
pro provedení je dostatečný Disponibilní zůstatek na 
Platebním účtu; 

• pro úhradu SIPO musí Klient stanovit maximální limit; v 
případě předpisu úhrady vyšší částky, než je stanovený 
limit, Banka úhradu předpisu Platební transakce SIPO 
neprovede; 

• Banka má povinnost pokusit se provést úhradu předpisů 
SIPO, které nebyly uhrazeny v prvním termínu účtování 
z důvodu nedostatečného Disponibilního zůstatku na 
Platebním účtu Plátce, ještě v dalším termínu; na základě 
této povinnosti Banka provede nejpozději 22. den 
v měsíci druhé zúčtování úhrady SIPO; 

• pokud nedostatek Peněžních prostředků na Platebním 
účtu Plátce trvá, vyřadí Banka po uplynutí této lhůty 
konkrétní úhradu ze zpracování; 

• Banka neodpovídá za škody vzniklé Klientovi 
neprovedením úhrady SIPO z důvodu nedostatečného 
Disponibilního zůstatku na Platebním účtu Plátce, nebo 
předpisu úhrady vyšší částky než je stanovený limit 
úhrady; 

• pokud není úhrada SIPO z výše uvedených důvodů 
Bankou provedena, Česká pošta Klientovi zašle platbu 
SIPO k provedení jednorázové hotovostní úhrady za 
předepsané období; 

• Klientům, kteří platí SIPO bezhotovostně, zasílá Česká 
pošta 1x měsíčně ,,Rozpis bezhotovostní platby SIPO“ 
jako informaci o druzích a výši jednotlivých úhrad 
zahrnutých do SIPO; 

• v případě, kdy je k Platebnímu účtu sjednáno SIPO, 
může být Účet zrušen až po zrušení Platebního příkazu - 
Bezhotovostní úhrada SIPO a tato změna proběhne 
v termínech dle tohoto odstavce. 

5.3.2.2. Další podmínky tuzemského bezhotovostního platebního 
styku 

• převody mezi Účty vedenými Bankou nesmí být uvedeny 
na písemném Tuzemském hromadném příkazu společně 
s převody na účet Příjemce u jiného Poskytovatele; 

• v případě nedostatečného Disponibilního zůstatku na 
Účtu jsou Platební příkazy Bankou evidovány po dobu 
dvaceti Pracovních dnů po Datu splatnosti; pokud 
nedostatek Peněžních prostředků trvá, vyřadí Banka po 
marném uplynutí této lhůty Platební příkaz ze 
zpracování; tato lhůta se nevztahuje na expresní Platební 
příkazy. Banka neodpovídá za škody vzniklé Klientovi 
neprovedením Platebního příkazu nebo jeho části z 
důvodu nedostatečného Disponibilního zůstatku na Účtu; 

• předkládá-li Klient Bance Příkaz k tuzemskému inkasu ve 
prospěch Účtu, Banka nezkoumá při převzetí jeho 
oprávněnost; oprávněnost použití inkasní formy placení 
ověřuje Poskytovatel Plátce; pokud je žádost o inkaso 
Poskytovatelem Plátce odmítnuta, Klient je o této 
skutečnosti Bankou informován; 

• Banka zúčtuje přijaté žádosti k inkasu na vrub Účtu 
pouze v případě, kdy je na Účtu Plátce udělen Souhlas 
s tuzemským inkasem pro daného Příjemce, z jehož 
podnětu Banka žádost k inkasu obdržela, částka žádosti 
k  inkasu je v rámci povoleného limitu a na Účtu je 
dostatečný Disponibilní zůstatek; pokud v Datu splatnosti 
není na Účtu dostatečný Disponibilní zůstatek, je Banka 
oprávněna zúčtovat žádost k inkasu na vrub Účtu i po 
tomto datu, nejpozději však pět Pracovních dnů od Data 
splatnosti, je-li Datum splatnosti uvedeno, nebo ode dne 
obdržení žádosti k inkasu; pokud ani pátý Pracovní den 
po Datu splatnosti není na Účtu dostatečný Disponibilní 



  Strana 20 (celkem 26) 
PPF banka a.s., Praha 6, Evropská 2690/17, PSČ 160 41 Česká republika, IČ 47116129, DIČ CZ47116129 

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1834 
Tel.: (+420) 224 175 888, fax: (+420) 224 175 980 

  

zůstatek, Banka žádost k inkasu neprovede a informuje o 
této skutečnosti banku Příjemce. 

5.3.2.3. Opravné zúčtování 

• jestliže Banka nezúčtovala částku Platební transakce 
v české měně nebo pokud nebylo bankovní spojení 
použito v souladu s Platebním příkazem Klienta a tím 
Banka způsobila nesprávné provedení Platební transakce, 
je do 3 měsíců ode dne vzniku chyby, na podnět Banky, 
každá banka nebo spořitelní nebo úvěrní družstvo v 
tuzemsku, které vedou účet neoprávněného Příjemce, 
povinna odepsat z účtu Příjemce nesprávně zúčtovanou 
částku a vydat ji Bance k nápravě nesprávně provedené 
Platební transakce v souladu s platnými právními 
předpisy; 

• stejnou povinnost má Banka v případě, že Klient Banky 
je neoprávněným Příjemcem. V takovém případě je Banka 
též oprávněna uvést Účet Klienta do stavu, v němž by 
byl, kdyby k nesprávnému provedení Platební transakce 
nedošlo. 

5.3.3. Zahraniční bezhotovostní platební styk  

a) Zahraničním bezhotovostním platebním stykem se rozumí 
převod Peněžních prostředků 

• v cizí měně nebo v CZK do zahraničí, 
• v cizí měně nebo v CZK ze zahraničí, 
• v cizí měně  v rámci ČR. 

b) Zahraniční Platební transakce Banka provádí v měnách, ve 
kterých má vedeny Nostro účty, případně v dalších měnách 
dle dohody Banky a Klienta prostřednictvím služby 
FX4CASH. Aktuální seznam Nostro účtů Banky určených 
pro realizaci zahraničního platebního styku je zveřejněn 
v Obchodních místech a na Internetových stránkách. 

c) Prostřednictvím služby FX4CASH je možno provést převod 
Peněžních prostředků v měně, ve které Banka nemá vedeny 
Nostro účty, a to z/na účet vedený Bankou v jakékoli 
měně; pro převod jinému Poskytovateli se používá 
standardní Zahraniční příkaz. 

d) Kódy poplatků pro převod  

• OUR – všechny poplatky hradí Plátce, tj. Plátce hradí 
poplatky Poskytovatele Plátce i poplatky Poskytovatele 
Příjemce, případně i poplatky dalších zprostředkujících 
bank; 

• SHA – Plátce hradí poplatky Poskytovatele Plátce, 
Příjemce hradí poplatky Poskytovatele Příjemce i případné 
poplatky zprostředkujících bank; 

• BEN – všechny poplatky hradí Příjemce, tj. poplatky 
Poskytovatele Příjemce, Poskytovatele Plátce i případné 
poplatky zprostředkujících Poskytovatelů. Banka 
neumožňuje převod jinému Poskytovateli v zahraničí nebo 
v ČR s tímto typem poplatku. 

e) Banka provádí zahraniční Platební transakce formou 
následujících Platebních příkazů 

• Vnitrobankovní cizoměnový příkaz – příkaz k převodu 
mezi dvěma Účty vedenými v Bance v měně CZK nebo 
v cizí měně, kdy alespoň jeden z Účtů je veden v cizí 
měně.  

• Zahraniční příkaz – příkaz k převodu částky v cizí měně 
nebo v CZK, kdy Příjemce má veden účet u jiného 

Poskytovatele v zahraničí, nebo v cizí měně, kdy Příjemce 
má veden účet u jiného Poskytovatele v tuzemsku. 

5.3.3.1. Náležitosti Platebních příkazů  

a) Vnitrobankovní cizoměnový příkaz 

• Povinné náležitosti  
- bankovní spojení Plátce, tj. Jedinečný identifikátor, 
- bankovní spojení Příjemce, tj. Jedinečný identifikátor,  
- numericky vyjádřenou částku,  
- označení měny Plátce i Příjemce, 
- autorizace Platebního příkazu smluvně dohodnutým 

nebo Bankou stanoveným způsobem.  

• Nepovinné náležitosti  
- datum splatnosti, 
- datum vystavení, 
- zpráva pro Příjemce, 
- dodatečné pokyny pro Banku. 

b) Zahraniční příkaz  

• Povinné náležitosti  
- označení měny Platební transakce,  
- numericky vyjádřená částka,  
- slovy vyjádřená částka,  
- bankovní spojení Plátce, tj. Jedinečný identifikátor,  
- název Plátce (u Platebních příkazů předávaných 

prostřednictvím ELB je doplňováno automaticky), 
- bankovní spojení Příjemce, tj. Jedinečný identifikátor - 

u převodů do EU/EHP a v rámci SEPA prostoru je 
povinné uvedení čísla účtu Příjemce ve formátu IBAN, 

- název, adresa a země Příjemce, 
- BIC kód, Poskytovatele Příjemce 
- kód země Poskytovatele Příjemce (u Platebních příkazů 

předávaných prostřednictvím ELB), 
- určení úhrady Poplatků (OUR/SHA): 

� u převodů v EUR do EU/EHP a v rámci SEPA 
prostoru je povinné uvedení kódu úhrady poplatků 
SHA 

� u ostatních převodů může být uveden kód úhrady 
poplatků OUR nebo SHA, 

- autorizace Platebního příkazu smluvně dohodnutým 
nebo Bankou stanoveným způsobem, 

- Klient je povinen předložit Bance doklady prokazující 
účel úhrady/převodu, pokud jej o to Banka požádá. 

• Nepovinné náležitosti  
- Datum splatnosti, 
- datum vystavení, 
- doplňující informace k bankovnímu spojení, např. 

rozšířená identifikace Poskytovatele Příjemce (národní 
směrový kód Poskytovatele Příjemce – BLZ, ABA, Sort 
code – nebo jeho název a adresa), 

- korespondentská banka pro příslušnou měnu apod.,  
- zpráva pro Příjemce (max. 140 alfanumerických 

znaků), 
- dodatečné pokyny pro Banku, 
- pro převody v rámci SEPA prostoru:  

� reference plátce (max. 35 alfanumerických znaků), 
� identifikace plátce (max. 35 alfanumerických 

znaků), 
� identifikace příjemce (max. 35 alfanumerických 

znaků). 



  Strana 21 (celkem 26) 
PPF banka a.s., Praha 6, Evropská 2690/17, PSČ 160 41 Česká republika, IČ 47116129, DIČ CZ47116129 

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1834 
Tel.: (+420) 224 175 888, fax: (+420) 224 175 980 

  

c) Banka je oprávněna určit způsob provedení Platební 
transakce a použít korespondentské vztahy dle vlastního 
výběru a uvážení.   

d) Převody v rámci zemí EU/EHP v měnách členských států 
EU/EHP a v rámci SEPA prostoru 

• pro převody v rámci zemí EU/EHP a v rámci SEPA 
prostoru je povinné uvedení čísla účtu Příjemce ve 
formátu IBAN a BIC kódu Poskytovatele Příjemce; 

• pro SEPA Platební transakce platí následující podmínky 
- musí povinně obsahovat číslo účtu Příjemce ve formátu 

IBAN, BIC kód Poskytovatele Příjemce a kód poplatků 
SHA,  

- maximální lhůta převodu je stanovena platnými 
právními předpisy; 

• Poskytovatelé z členských států EU/EHP a v rámci SEPA 
prostoru zprostředkující Platební transakci jsou oprávněni 
odmítnout nebo vrátit Platební transakci Poskytovateli 
Plátce v případě  

- neuvedení nebo nesprávného uvedení čísla účtu 
v povinném formátu IBAN, 

- v případě neuvedení nebo nesprávného uvedení BIC 
kódu Poskytovatele. 

- pokud Klient v Platebním příkazu uvede kód poplatku 
OUR je Banka oprávněna automaticky změnit kód na 
povinný kód SHA; v případě, že Klient neuvede 
bankovní spojení Příjemce v povinném formátu, je 

Banka oprávněna Platební příkaz odmítnout a vyřadit 
ze zpracování.  

e) Další podmínky zahraničního bezhotovostního platebního 
styku 

• V případě, že Klient požaduje realizaci Platební transakce 
v měně, která není v zemi Poskytovatele Příjemce měnou 
národní, Banka si vyhrazuje právo takovou Platební 
transakci provést pouze za předpokladu, že Klient na 
takové Platební transakci trvá a písemně Bance potvrdí, 
že si je vědom případného rizika eventuální kurzové 
ztráty spojené s nerealizováním Platební transakce na 
straně Poskytovatele Příjemce a jejím následným vrácením 
Plátci. 

• Platební příkazy jsou v případě nedostatečného 
Disponibilního zůstatku Bankou odmítnuty a vyřazeny ze 
zpracování. Klient je o této skutečnosti Bankou 
informován. 

• Poplatky neuhrazené jinou bankou v případě příchozí 
zahraniční platby s variantou poplatků OUR jsou 
hrazeny Příjemcem v plné výši. 

• Banka provádí zahraniční platební styk prostřednictvím 
SWIFTu. Klient bere na vědomí, a souhlasí, že údaje 
uváděné při těchto převodech se mohou stát součástí 
informací sdělovaných společností SWIFT americkému 
ministerstvu financí pro účely boje proti terorismu. 

 
 

  



  Strana 22 (celkem 26) 
PPF banka a.s., Praha 6, Evropská 2690/17, PSČ 160 41 Česká republika, IČ 47116129, DIČ CZ47116129 

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1834 
Tel.: (+420) 224 175 888, fax: (+420) 224 175 980 

  

5.3.4. Lhůty pro bezhotovostní platební styk 

Platební příkazy, které Banka obdrží po stanovené lhůtě, jsou zpracovány nejbližší následující Pracovní den, pokud však Klient 
nepožaduje odloženou splatnost Platebního příkazu. V takovém případě jsou Platební příkazy zpracovány v Datum splatnosti. 
 
TUZEMSKÝ PLATEBNÍ STYK 
 

Druh 
Platebního příkazu 

Předání Platebního příkazu 
Zpracování Platebního 
příkazu/Odepsání 
platby z účtu Plátce 

Připsání Peněžních prostředků 

   na Účet Příjemce 
vedený Bankou 

na účet jiného 
Poskytovatele Příjemce 

PLATEBNÍ PŘÍKAZY PŘEDANÉ BANCE V OBCHODNÍM MÍSTĚ NA PAPÍROVÉM NOSIČI  
Platební příkazy mezi Účty vedenými Bankou 
Standardní Tuzemský 
příkaz 
 
Tuzemský příkaz k 
inkasu 

nejpozději 1hodinu před 
ukončením Provozní doby 
Obchodního místa 

týž Pracovní den týž Pracovní den  

Tuzemský trvalý příkaz  v Provozní době 
následující Pracovní 
den 

v den odepsání 
platby z účtu Plátce 

 

Souhlas s tuzemským 
inkasem 

v Provozní době 
následující Pracovní 
den 

  

Platební příkazy na účet jiného Poskytovatele 

Standardní Tuzemský 
příkaz 

v Provozní době 
týž nebo následující 
Pracovní den 

 
následující Pracovní den 
po odepsání platby 
z účtu Plátce 

Expresní Tuzemský 
příkaz  

do 11.30 hod  týž Pracovní den  týž Pracovní den 

Tuzemský příkaz k 
inkasu 

v Provozní době 
týž nebo následující 
Pracovní den 

týž Pracovní den kdy 
banka obdrží 
prostředky od jiného 
Poskytovatele 

 

Tuzemský trvalý příkaz  v Provozní době 
následující Pracovní 
den 

 
následující Pracovní den 
po odepsání platby 
z účtu Plátce 

Souhlas s tuzemským 
inkasem 

v Provozní době 
následující Pracovní 
den 

  

PLATEBNÍ PŘÍKAZY PREDANÉ BANCE ELEKTRONICKY 
Platební příkazy mezi Účty vedenými Bankou 
Standardní tuzemský 
příkaz 
 
Tuzemský příkaz k 
inkasu 

do 18.00 hod  týž Pracovní den týž Pracovní den 
 
 

Platební příkazy na účet jiného Poskytovatele 
Standardní Tuzemský 
příkaz 

do 18.00 hod  týž Pracovní den  následující Pracovní den 

Expresní Tuzemský 
příkaz  

do 11.30 hod  týž Pracovní den  týž Pracovní den 

Tuzemský příkaz k 
inkasu 

do 18.00 hod  týž Pracovní den 

týž Pracovní den kdy 
banka obdrží 
prostředky od jiného 
Poskytovatele 

 

 
Poznámka: 
Platební příkazy – Bezhotovostní úhrada SIPO jsou prováděny ve lhůtách uvedených v kapitole „Platební služby“ těchto VOP.  
 

PŘÍCHOZÍ PLATEBNÍ TRANSAKCE  
Platební transakce Připsání Peněžních prostředků na účet Klienta vedený Bankou 

Standardní / Expresní  týž Pracovní den, kdy Banka obdrží Peněžní prostředky na účet Banky 

  



  Strana 23 (celkem 26) 
PPF banka a.s., Praha 6, Evropská 2690/17, PSČ 160 41 Česká republika, IČ 47116129, DIČ CZ47116129 

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1834 
Tel.: (+420) 224 175 888, fax: (+420) 224 175 980 

  

ZAHRANIČNÍ PLATEBNÍ STYK 
 

PLATEBNÍ PŘÍKAZY PŘEDANÉ BANCE V OBCHODNÍM MÍSTĚ NA PAPÍROVÉM NOSIČI  
Platební příkazy mezi Účty vedenými Bankou 

Druh  
Platebního příkazu 

Předání Platebního 
příkazu 

Zpracování Platebního 
příkazu/Odepsání 
platby z účtu Plátce 

Připsání Peněžních prostředků 
na Účet Příjemce vedený Bankou 

Vnitrobankovní 
cizoměnový příkaz 

do 11:00 hod týž Pracovní den týž Pracovní den  

Platební příkazy na účet jiného Poskytovatele v tuzemsku i v zahraničí 

Druh  
Platebního příkazu 

Předání Platebního 
příkazu 

Zpracování Platebního 
příkazu/Odepsání 
platby z účtu Plátce 

Připsání Peněžních prostředků  
na účet Poskytovatele Příjemce 

Zahraniční příkaz k 
převodu v rámci 
EU/EHP 

do 11:00 hod týž Pracovní den 
nejpozději třetí následující Pracovní den po odepsání 
platby z účtu Plátce  

Zahraniční příkaz 
k převodu mimo 
EU/EHP a SEPA 
prostoru 

do 11:00 hod týž Pracovní den 
nejpozději následující Pracovní den je Platební transakce 
předána zprostředkujícímu Poskytovateli k dalšímu 
zpracování 

Expresní Zahraniční 
příkaz  

do 11.00 hod po 
předchozí dohodě 
s Bankou 

týž Pracovní den 
týž Pracovní den je Platební transakce předána 
zprostředkujícímu Poskytovateli nebo Poskytovateli 
Příjemce k dalšímu zpracování 

PLATEBNÍ PŘÍKAZY PŘEDANÉ BANCE ELEKTRONICKY 
Platební příkazy mezi účty vedenými Bankou 

Druh  
Platebního příkazu 

Předání Platebního 
příkazu 

Zpracování Platebního 
příkazu / Odepsání 
platby z účtu Plátce 

Připsání Peněžních prostředků  
na Účet Příjemce vedený Bankou 

Vnitrobankovní 
cizoměnový příkaz  

do 15:00 hod týž Pracovní den týž Pracovní den  

Platební příkazy na účet jiného Poskytovatele v tuzemsku i zahraničí 

Druh  
Platebního příkazu 

Předání Platebního 
příkazu 

Zpracování Platebního 
příkazu / Odepsání 
platby z účtu Plátce 

Připsání Peněžních prostředků 
na účet Poskytovatele Příjemce 

Zahraniční příkaz 
k převodu v rámci 
EU/EHP  

do 13:00 hod týž Pracovní den 
nejpozději třetí následující Pracovní den po odepsání platby 
z účtu Plátce  

Zahraniční příkaz 
k převodu mimo 
EU/EHP a SEPA 
prostoru 

do 13:00 hod týž Pracovní den 
nejpozději následující Pracovní den je Platební transakce 
předána zprostředkujícímu Poskytovateli nebo Poskytovateli 
Příjemce k dalšímu zpracování 

Expresní zahraniční 
příkaz 

do 13:00 hod týž Pracovní den 
týž Pracovní den je Platební transakce předána 
zprostředkujícímu Poskytovateli nebo Poskytovateli 
Příjemce k dalšímu zpracování 

 
PŘÍCHOZÍ PLATEBNÍ TRANSAKCE  

Platební transakce Připsání Peněžních prostředků na účet Klienta vedený Bankou 
bez konverze měn  týž Pracovní den, kdy Banka obdrží v rámci Provozní doby na svůj účet Peněžní 

prostředky a všechny podklady od Poskytovatele Plátce, které jsou potřebné pro 
připsání částky na Účet Klienta, nejpozději však do 16:00 hod. 

s konverzí měn následující Pracovní den, kdy Banka obdrží v rámci Provozní doby na svůj účet 
Peněžní prostředky a všechny podklady od Poskytovatele Plátce, které jsou potřebné 
pro připsání částky na Účet Klienta 

Se zkrácenou valutou, po předchozí 
dohodě s Bankou 

týž Pracovní den, kdy Banka obdrží na svůj účet Peněžní prostředky v rámci 
Provozní doby a všechny podklady od Poskytovatele Plátce, které jsou potřebné pro 
připsání částky na Účet Klienta, nejpozději však do 16:00 hod. 



Strana 24 (celkem 26) 
PPF banka a. s., Praha 6, Evropská 2690/17, PSČ 160 41 Česká republika, IČ 47116129, DIČ CZ47116129 

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1834 
Tel.: (+420) 224 175 888, fax: (+420) 224 175 980 

  

5.3.5. Hotovostní platební styk 

a) Klient je oprávněn provádět hotovostní Platební 
transakce prostřednictvím vkladu nebo výběru 
hotovosti a směnárenských služeb. Výběrem hotovosti 
se rozumí i výběr prostřednictvím bankomatu.  

b) Banka přijímá Peněžní prostředky a vyplácí Peněžní 
prostředky v hotovosti v CZK a ve vybraných cizích 
měnách. 

c) Při příjmu tuzemských bankovek nebo mincí je Banka 
oprávněna požadovat, aby přijímané bankovky a 
mince byly roztříděny podle nominálních hodnot, a 
jestliže je to odůvodněno jejich počtem, aby byly 
zabaleny způsobem v souladu s právními předpisy. 

d) Banka provádí směnárenské služby dle kurzovního 
lístku Banky v cizích měnách zveřejněných 
v Obchodních místech v souladu s platnými právními 
předpisy nebo obecnými bankovními zvyklostmi. 
Nákup a prodej mincí je dále omezen jen na určité 
měny a hodnoty. 

e) Poškozené bankovky a mince v CZK Banka vymění 
v souladu s právními předpisy. 

f) U tuzemských bankovek nebo mincí Banka provádí 
výměnu jedné nominální hodnoty za jinou dle 
požadavku Klienta a to pouze v případě, pokud má 
požadované nominální hodnoty k dispozici. 

g) Poškozené bankovky a mince v cizích měnách Banka 
nenakupuje a nevyměňuje. 

h) U cizí měny Banka neprovádí výměnu jedné nominální 
hodnoty za jinou.  

i) Klient může provádět Platební transakce v hotovosti 
v Provozní době na pokladnách v Obchodních místech 
po předložení řádně vyplněného dokladu následujícím 
způsobem:  

• vkladem hotovosti k převodu Peněžních prostředků 
ve prospěch Účtu Příjemce vedeného Bankou 
vkladovým dokladem Banky; 

• vkladem hotovosti k převodu Peněžních prostředků 
ve prospěch Účtu Příjemce vedeného Bankou do 
výše v ekvivalentu 1.000,- EUR Poštovní poukázkou 
„A" předepsanou pro Účet vedený Bankou;  

• výběrem hotovosti prostřednictvím výběrního 
dokladu Banky; 

• výběrem hotovosti soukromým šekem Banky 
vystaveným k výplatě hotovosti z Účtu Klienta. 

j) Banka je oprávněna požadovat prokázání totožnosti 
Klienta, požadujícího provedení hotovostní Platební 
transakce. Identifikační údaje Klienta si Banka 
zaznamenává.  

k) O provedení hotovostní Platební transakce je Klient 
informován na pokladní potvrzence, potvrzence 
z bankomatu a na výpisu z Účtu. 

l) Po obdržení pokladní stvrzenky o provedení 
hotovostní Platební transakce, je Klient povinen 
provést kontrolu správnosti provedení Platební 
transakce. Po odchodu od pokladny již nelze 
požadovat storno této Platební transakce. 

m) Vklad hotovosti 
• u  vkladu hotovosti nad částku v ekvivalentu 

1.000,- EUR je Banka povinna Klienta identifikovat; 

• pokud je při vkladu hotovosti na pokladně Banky 
zadržena bankovka nebo mince, u níž je podezření 
na  padělání, nebo u tuzemské bankovky nebo 
mince je nestandardně poškozená, je bankovka nebo 
mince Bankou odebrána bez náhrady a Klientovi je 
vydáno potvrzení o odebrání; 

• částka Platební transakce je Bankou provedena, tj. 
připsána na Účet Klienta v Okamžik přijetí 
Platebního příkazu. 

n) Výběr hotovosti 
• při  výběru hotovosti v jakékoli výši vyžaduje 

Banka prokázání totožnosti Klienta; 
• výběr hotovosti může být proveden až do výše 

Disponibilního zůstatku Účtu. U částky převyšující 
100.000,- CZK nebo ekvivalentu této částky v cizí 
měně je Klient povinen nahlásit výběr nejméně 
jeden Pracovní den před dnem výběru. Při výběru 
hotovosti nad 500.000,- CZK nebo ekvivalentu této 
částky v cizí měně nahlásí Klient svůj požadavek tři 
Pracovní dny před dnem výběru; Banka může 
vyplatit hotovost v jakékoliv výši i bez nahlášení 
Klientem, pokud má dostatečné Peněžní prostředky 
na výplatu a nebrání jí v tom jiné důvody; 

• výběr hotovosti třetí osobou Banka provede po 
předložení řádně vyplněného pokladního dokladu 
podepsaného Klientem Banky v souladu 
s Podpisovým vzorem k Účtu; 

• při výběru hotovosti kdy Banka nemá k dispozici 
požadovanou skladbu nominálních hodnot, je Banka 
oprávněna vyplatit jinou skladbu hotovosti než je 
požadována Klientem; 

• v případě výplaty hotovosti v cizí měně, kdy Banka 
nemá k dispozici nebo neobchoduje se všemi 
nominály této cizí měny, je Banka oprávněna 
provést výplatu pouze do částky v nominální 
hodnotě platidla příslušné měny, kterou má k 
dispozici nebo provést výplatu v náhradní cizí měně 
nebo v CZK, pokud se s Klientem nedohodne 
jinak; 

• Klient je povinen si na pokladně okamžitě 
přepočítat Bankou vyplácenou hotovost, po převzetí 
hotovosti a odstoupení od pokladny již nebude 
brán zřetel na uplatněné reklamace; 

• částka Platební transakce je Bankou provedena, tj. 
odepsána z Účtu Klienta v Okamžik přijetí 
Platebního příkazu. 

o) Směna hotovosti 
• u  směny hotovosti nad částku v ekvivalentu 

1.000,- EUR je Banka povinna Klienta identifikovat;  

• pokud je při směně hotovosti na pokladně Banky 
zadržena bankovka nebo mince, u níž je podezření 
na  padělání, nebo u tuzemské bankovky nebo 
mince je nestandardně poškozená, je bankovka nebo 
mince Bankou odebrána bez náhrady a Klientovi je 
vydáno potvrzení o odebrání. 

5.4. ODPOVĚDNOSTI KLIENTA A BANKY 

5.4.1. Banka odpovídá Klientovi za řádné a včasné plnění 
svých závazků ze Smluv. Závazek Banky je splněn 
řádně a včas, jestliže je splněn ve lhůtách 
stanovených právními předpisy, Smlouvou, VOP, 
KOP jinak ve lhůtách přiměřených povaze daného 
závazku a postupům bank odpovídajícím 
obchodním zvyklostem. Banka odpovídá Klientovi 



Strana 25 (celkem 26) 
PPF banka a. s., Praha 6, Evropská 2690/17, PSČ 160 41 Česká republika, IČ 47116129, DIČ CZ47116129 

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1834 
Tel.: (+420) 224 175 888, fax: (+420) 224 175 980 

  

za škodu mu způsobenou porušením svých závazků 
ze Smluv. 

5.4.2. Banka neodpovídá Klientovi za škodu v případě, že 
porušení daného závazku bylo způsobeno 
okolnostmi vylučujícími odpovědnost, za které se 
považuje zejména vyšší moc, různé výluky, opatření 
institucí užívaných Bankou v platebním styku, 
neočekávaný vývoj na finančních trzích, vada 
prostředku komunikace na dálku používaného 
Klientem nebo Bankou (např. vada internetového 
spojení či software), případně jiné překážky, které 
nastaly nezávisle na vůli Banky a které Banka v 
době vzniku závazku nemohla rozumně předvídat.  

5.4.3. Banka neodpovídá Klientovi za neautorizovanou 
nebo nesprávně provedenou Platební transakci a za 
nedodržení stanovených lhůt pro provedení Platební 
transakce, jestliže Bance ve splnění příslušné 
povinnosti zabránila okolnost, která je neobvyklá, 
nepředvídatelná, nezávislá na vůli Banky, a následky 
které nemohla Banka odvrátit. 

5.4.4. Banka neodpovídá za škodu způsobenou porušením 
Smlouvy Klientem, protiprávním jednáním Klienta 
nebo třetí osoby, včetně zneužití identifikačních 
dokladů, padělání podpisu nebo razítka Klienta 
nebo Oprávněných osob a dále, pokud porušení 
závazku Banky bylo způsobeno jednáním nebo 
naopak nedostatkem součinnosti Klienta.  

5.4.5. Banka neodpovídá za škodu způsobenou tím, že 
postupovala v souladu se Smlouvou, příkazy a 
žádostmi Klienta, ani za škodu, kterou Klient utrpěl 
v důsledku svých vlastních obchodních či jiných 
rozhodnutí.  

5.4.6. Pokud Klient bance oznámí, že byla provedena 
neautorizovaná Platební transakce z Platebního Účtu 
Klienta, Banka neprodleně uvede příslušný Platební 
Účet do stavu, v němž by byl, kdyby k tomuto 
odepsání nedošlo. Pokud vrácení Platebního Účtu 
do původního stavu není možné, je Banka povinna 
vrátit Klientovi částku Platební transakce. Toto 
ustanovení se nepoužije u Platebních transakcí 
mimo EU/EHP nebo pokud ztrátu z neautorizované 
Platební transakce nese Klient. 

5.4.7. Banka neodpovídá za ztrátu vzniklou Klientovi 
zneužitím Platebního prostředku, PIN apod. v 
případě neautorizované Platební transakce, která 
byla způsobena použitím ztraceného nebo 
odcizeného Platebního prostředku nebo zneužitím 
Platebního prostředku a která vznikla před tím, než 
Klient oznámil Bance ztrátu, odcizení, zneužití nebo 
neautorizované použití Platebního prostředku v 
souladu se Smlouvou. Zneužitím Platebního 
prostředku, hesla, PIN apod. se rozumí i jeho 
případné jiné použití neautorizované Klientem. 

5.4.8. Klient dále nese ztrátu z neautorizované Platební 
transakce v plném rozsahu v případech, kdy tuto 
ztrátu způsobil svým podvodným jednáním nebo 
porušením povinnosti používat Platební prostředek v 
souladu s příslušnou Smlouvou.  

5.4.9. Pro Klienty – spotřebitele se přednostně před 
předchozími odstavci tohoto článku VOP použijí 
ustanovení následujících odstavců tohoto článku 
VOP. 

5.4.10. Klient – spotřebitel nese ztrátu ze souhrnu částek 
všech neautorizovaných Platebních transakcí 
provedených od okamžiku ztráty/odcizení/zneužití 
Platebního prostředku do doby nahlášení této 
skutečnosti Bance 

a) do částky odpovídající 150 EUR 
pokud tato ztráta byla způsobena 

• použitím ztraceného nebo odcizeného Platebního 
prostředku, nebo 

• zneužitím Platebního prostředku v případě, že 
Klientem a/nebo Oprávněnou osobou nebyla 
zajištěna ochrana jeho Bezpečnostních prvků (např. 
PIN, heslo) způsobem stanoveným ve Smlouvě.  

b) v plném rozsahu 
• pokud tuto ztrátu způsobil Klient – spotřebitel 

svým podvodným jednáním nebo podvodným 
jednáním Oprávněné osoby nebo tím, že úmyslně 
nebo z hrubé nedbalosti porušil některou ze svých 
povinností používat Platební prostředek a/nebo 
Bezpečnostní prvky v souladu s příslušnou 
Smlouvou, (zejména ihned po obdržení Platebního 
prostředku nepřijal veškerá přiměřená opatření na 
ochranu Bezpečnostních prvků Platebního 
prostředku) nebo porušil svoji povinnost bez 
zbytečného odkladu po zjištění oznámit Bance 
ztrátu, odcizení, zneužití nebo neautorizované 
použití Platebního prostředku  a/nebo 
Bezpečnostních prvků.  

5.4.11. Klient – spotřebitel nenese ztrátu z neautorizované 
Platební transakce, s výjimkou případů, kdy jednal 
podvodně. 

• v případě, že ztráta vznikla poté, co Klient – 
spotřebitel oznámil Bance ztrátu odcizení, zneužití 
nebo neautorizované použití Platebního prostředku 
a/nebo Bezpečnostních prvků nebo 

• pokud Banka nezajistila vhodné prostředky 
umožňující Klientovi - spotřebiteli, aby měl možnost 
kdykoliv oznámit ztrátu odcizení, zneužití nebo 
neautorizované použití Platebního prostředku a/nebo 
Bezpečnostních prvků 

5.4.12. Banka odpovídá Klientovi - spotřebiteli, který je 
Plátcem, za nesprávně provedenou Platební 
transakci, pokud mu nedoloží, že částka nesprávně 
provedené Platební transakce byla řádně a včas 
připsána na účet Poskytovatele Příjemce.  

5.4.13. V případech, kdy za nesprávně provedenou Platební 
transakci neodpovídá Banka Klientovi - spotřebiteli, 
který je Plátcem, odpovídá Klientovi - spotřebiteli, 
který je v postavení Příjemce, za nesprávně 
provedenou Platební transakci jeho poskytovatel 
Platebních služeb. 

5.4.14. Pokud Banka odpovídá Klientovi - spotřebiteli, 
který je v postavení Plátce, za nesprávně 
provedenou Platební transakci a Klient - spotřebitel 
jí v takovém případě oznámí, že netrvá na 
provedení Platební transakce, je Banka povinna 
neprodleně uvést Platební účet tohoto Klienta do 
stavu, v němž by byl, kdyby k nesprávnému 
provedení Platební transakce nedošlo, nebo je 
povinna mu dát částku nesprávně provedené 
Platební transakce k dispozici, pokud vrácení 
Platebního účtu do původního stavu nepřipadá v 
úvahu. Toto ustanovení se nepoužije v případě, že 
Banka doloží Plátci a tam, kde to připadá v úvahu 



Strana 26 (celkem 26) 
PPF banka a. s., Praha 6, Evropská 2690/17, PSČ 160 41 Česká republika, IČ 47116129, DIČ CZ47116129 

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1834 
Tel.: (+420) 224 175 888, fax: (+420) 224 175 980 

  

i Poskytovateli Platebních služeb Příjemce, že 
příslušná částka byla připsána na účet Poskytovatele 
Platebních služeb Příjemce před tím, než Klient - 
spotřebitel oznámil Bance, že netrvá na provedení 
Platební transakce.  

5.4.15. Pokud Banka, jakožto poskytovatel Platebních 
služeb Plátce odpovídá Klientovi - spotřebiteli, který 
je v postavení Plátce, za nesprávně provedenou 
Platební transakci a tento Klient - spotřebitel jí 
neoznámí, že netrvá na provedení Platební 
transakce, je Banka povinna neprodleně zajistit 
připsání částky nesprávně provedené Platební 
transakce na účet poskytovatele Platebních služeb 
Příjemce.  

5.4.16. Pokud Banka, jakožto Poskytovatel Platebních 
služeb Příjemce, odpovídá Klientovi - spotřebiteli, 
který je v postavení Příjemce, za nesprávně 
provedenou Platební transakci, je Banka povinna 
neprodleně uvést Platební účet Klienta - spotřebitele 
do stavu, v němž by byl, kdyby k nesprávnému 
provedení Platební transakce nedošlo nebo mu dát 
částku nesprávně provedené Platební transakce k 
dispozici, pokud vrácení Platebního účtu do 
původního stavu nepřipadá v úvahu.  

5.4.17. Ustanovení odstavců 5.4.12. až 5.4.16. těchto VOP 
se nepoužijí v případě Platebních transakcí 
z podnětu Příjemce, pokud Banka, jakožto 
Poskytovatel Platebních služeb Příjemce nesplnila 
povinnost řádně a včas předat Platební příkaz 
Poskytovateli Platebních služeb Plátce. Banka na 
žádost Klienta - spotřebitele, který je Příjemcem, 
doloží, zda tuto povinnost splnila.  

5.4.18. Pokud byla Platební transakce z podnětu Plátce 
nebo Příjemce, Klienta - spotřebitele provedena 
nesprávně, vyvine Banka na jeho žádost veškeré 
úsilí, které na ní lze spravedlivě požadovat, aby 
byla tato Platební transakce vyhledána, a informuje 
Klienta - spotřebitele o výsledku.  

5.4.19. Klient - spotřebitel je oprávněn požadovat do 8 
týdnů ode dne, kdy byly Peněžní prostředky 
odepsány z jeho Platebního účtu, vrácení částky 
autorizované Platební transakce provedené z 
podnětu Příjemce, jestliže (i) v okamžiku autorizace 
Platební transakce nebyla stanovena její přesná 
částka a zároveň (ii) částka Platební transakce 
převyšuje částku, kterou Klient - spotřebitel mohl 
rozumně očekávat, tj. zejména částka převyšující 
limit stanovený v trvalém příkazu pro tyto Platební 
transakce. Dále platí, že Klient nemůže namítat 
neočekávanou změnu Kurzu. 

5.4.20. Klient - spotřebitel však není oprávněn požadovat 
vrácení částky autorizované Platební transakce v 
případě, že souhlas s Platební transakcí udělil Klient 
- spotřebitel přímo Bance a zároveň tam, kde to 
připadá v úvahu, informace o přesné částce Platební 
transakce byla Klientovi - spotřebiteli Poskytnuta 
nebo Zpřístupněna Bankou nebo poskytnuta nebo 
zpřístupněna Příjemcem Platební transakce nejméně 
4 týdny před Okamžikem přijetí příslušného 
Platební příkazu. 

5.4.21. Klient – spotřebitel je povinen Bance spolu se 
žádostí o vrácení částky autorizované Platební 
transakce poskytnout i informace a doklady 
nasvědčující tomu, že byly splněny podmínky pro 
vrácení částky Platební transakce podle odstavců 
5.4.20. a 5.4.21. těchto VOP, včetně informace o 
tom, kdy se Klient - spotřebitel dozvěděl o přesné 
částce předmětné Platební transakce. Zákonná 
desetidenní lhůta pro vrácení částky Platební 
transakce skončí nejdříve následující Pracovní den 
po poskytnutí úplných informací Klientem – 
spotřebitelem. Pokud Banka vrácení částky odmítne, 
sdělí Plátci důvody odmítnutí, spolu s informací o 
způsobu mimosoudního řešení sporů mezi Plátcem a 
jeho poskytovatelem a o možnosti Plátce podat 
stížnost orgánu dohledu. 

5.4.22. Ustanovení odstavců 5.4.15. až 5.4.22. tohoto 
článku VOP se nepoužijí v případě Platebních 
transakcí mimo EU/EHP. 

5.4.23. Banka je povinna doložit Klientovi - spotřebiteli, že 
byl dodržen postup, který umožňuje ověřit, že byl 
dán Platební příkaz, že tato Platební transakce byla 
autorizována, správně zaznamenána, zaúčtována, a 
že nebyla ovlivněna technickou poruchou nebo 
jinou závadou, pokud Klient - spotřebitel tvrdí, že 
provedenou Platební transakci neautorizoval nebo že 
Platební transakce nebyla provedena správně.  

5.4.24. Odpovědností Banky za neautorizovanou nebo 
nesprávně provedenou Platební transakci, není 
dotčena její odpovědnost za škodu nebo 
bezdůvodné obohacení v důsledku neautorizované 
nebo nesprávně provedené Platební transakce. 
Náhrady takto Bankou poskytnuté se započítávají 
na případnou náhradu škody nebo úhradu 
bezdůvodného obohacení. 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1. Není-li těmito VOP nebo zvláštním ujednáním 
stanoveno jinak, poskytování Bankovních služeb se 
řídí a vykládá v souladu s právním řádem České 
republiky.  

6.2. Banka se zavázala dodržovat standard České 
bankovní asociace č. 22 pojednávající o mobilitě 
klientů bank. Tento standard usnadňuje Klientům 
změnu banky a bankám stanovuje postupy ulehčující 
Klientům změnu banky. 

6.3. Změna těchto VOP nemá vliv na případné výslovné 
odvolání či odmítnutí souhlasu se zpracováním 
Osobních údajů, které Osoba podléhající identifikaci 
učinila před účinností této změny.  

6.4. Banka a Klient se dohodli, že ustanovení § 1799 a 
1800 Občanského zákoníku se nepoužijí. 

6.5. Tyto VOP nabývají platnosti dnem 1.11.2013, 
účinnosti dnem 1.1.2014 a k tomuto dni se ruší 
stávající Všeobecné obchodní podmínky Banky účinné 
od 1.11.2012.  

 



Strana 1/1

Verze dokumentu z 21.2.2014

Obchodní firma/název/jméno a příjmení („Klient“ či “Zákazník“) IČ/RČ/jedinečná identifikace (CEK)

Platné nejpozději od prvního pracovního dne po řádném přijetí Bankou, případně ode dne:      

I. Pověřené osoby oprávněné zadávat pokyny k obstarání příslušných obchodů, resp. uzavírání příslušných obchodů (vyjma bodu II. níže)

Příjmení Jméno 
Identifikace 
(RČ)

Z
pů

so
b

je
dn

án
í

Tel. číslo Fax Emailová adresa

Č
ís
lo
 v

zo
ru

po
dp

is
u

In
v.
 C

en
né

pa
pí
ry

1

D
ep
oz
it
a2

F
X
 s
po

t3

D
er
iv
át
y

a 
os
ta
tn
í 

4

D
ep
oz
it
ní

sm
ěn
ky

5

A I. ANO ANO ANO ANO ANO

II. Pověřené osoby oprávněné podávat pokyny týkající se úschovy, správy a vypořádání obchodů s cennými papíry/investičními nástroji 1 a 6

Příjmení Jméno 
Identifikace 
(RČ)

Z
pů

so
b

je
dn

án
í

Tel. číslo Fax Emailová adresa

Č
ís
lo
 v

zo
ru

po
dp

is
u

A I.

III. Pověřené osoby oprávněné potvrzovat příslušné obchody, resp. jejich vypořádání, přijímat a potvrzovat konfirmace, avíza apod.

Příjmení Jméno 
Identifikace 
(RČ)

Z
pů

so
b

je
dn

án
í

Tel. číslo

Č
ís
lo
 v

zo
ru

po
dp

is
u

C
en
né
 p

ap
ír
y1

D
ep
oz
it
a2

F
X
 s
po

t3

D
er
iv
át
y

a 
os
ta
tn
í 

4

D
ep
oz
it
ní

sm
ěn
ky

5

A I. ANO ANO ANO ANO ANO

IV. Kontakty pro komunikaci s výjimkou bodu III, např. výpisy z majetkového účtu, faktury apod. (z povahy sdělení pro Zákazníka Banka volí adekvátní způsob komunikace)

Fax Emailová adresa

V. Bankovní účet Zákazníka (ve smyslu Obchodních podmínek pro investiční služby)

Měna

V

Dne

Za Banku převzal / dne Za Klienta / Zákazníka

Ústecký kraj

Ve vztahu k veškerým předchozím platným Pověřením / Seznamům oprávněných osob Zákazníka, jsou-li nějaká, toto nahrazuje v plném rozsahu všechny předchozí. Níže 
uvedené osoby mohou jménem Klienta činit úkony uvedené v tomto Pověření, a to za podmínek a způsobem dále stanoveným.

Kontakt pro komunikaci
(email nebo fax)

Oldřich Bubeníček
Hejtman
Ústecký kraj

POVĚŘENÍ
(investiční služby, devizové a depozitní obchody)

Kód banky

Příslušné smluvní typy/smluvní vzory zahrnují zejména:
1) Komisionářská/Mandátní smlouva o obstarání a vypořádání obchodů s investičními nástroji a smlouva o správě investičních nástrojů nebo Komisionářská/Mandátní 
smlouva o obstarání obchodů s investičními nástroji nebo Smlouva o obstarání vypořádání obchodů s investičními nástroji
2) Rámcová smlouva o depozitních obchodech / VOP
3) Rámcová smlouva o provádění devizových spotových obchodů / VOP
4) Zahrnuje deriváty, repo obchody, půjčky cenných papírů a komodity dle Rámcové smlouvy o obchodování na finančním trhu/ISDA/GMRA
5) Rámcová smlouva o vystavování a uschovávání depozitních směnek
6) Komisionářská/Mandátní smlouva o vypořádání obchodů s investičními nástroji a o správě investičních nástrojů nebo Smlouva o úschově cenných papírů nebo Smlouva 
o správě cenných papírů

V případě uzavírání obchodů prostřednictvím ELB, jinými elektronickými prostředky či telefonické komunikace, platí, že pověřené osoby Klienta mohou jednat pouze 
samostatně (A). V ostatních případech lze stanovit způsob jednání samostatně (A), resp. dvě nebo více oprávněných osob společně (B). Není-li výše uvedeno jinak, platí, 
že pověřené osoby Klienta jsou oprávněny v rámci příslušných obchodů, resp. zadávání pokynů jednat samostatně (A). 

Klient tímto potvrzuje a souhlasí s tím, že jakoukoliv z výše uvedených adres elektronické pošty, resp. čísel faxu pověřených osob lze použít pro účely komunikace 
prostřednictvím dálkového přístupu v rozsahu souvisejícím s příslušným smluvním vztahem mezi Bankou a Klientem.

Číslo účtu

70892156

Adresa (dle odst. 8.3. písm. d) Obchodních podmínek pro investiční služby)

PPF banka a.s., se sídlem v Praze 6, Evropská 2690/17, PSČ: 160 41, IČ: 47116129, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 1834, (dále jen 
„Banka“, „PPF banka“ či také jako „Obchodník“).



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo Ústeckého kraje: 14/SML1639 
Číslo Obce: 6/25/2014 

 
 

DODATEK Č. 1 
 

KE SMLOUVĚ O FINANČNÍ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ 
PŘÍMĚSTSKÉ DOPRAVY VEŘEJNOU LINKOVOU OSOBNÍ 

DOPRAVOU 
 
 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústeckým krajem,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Zastoupeným:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
 
na straně jedné (dále jen „Ústecký kraj “)  
 
a  
 
Statutárním m ěstem Most, 
Sídlo:  Radniční 1/2, 434 69 Most 
IČ:  00266094 
DIČ:  CZ00266094 
Zastoupeným:  Mgr. Janem Paparegou, primátorem statutárního města 
 
na straně druhé (dále jen „Obec “, společně s Ústeckým krajem dále jen „Smluvní strany “). 
 
 
1. Smluvní strany mezi sebou dne 3. 10. 2014 uzavřely Smlouvu o finanční spolupráci 

při zajišťování příměstské dopravy veřejnou linkovou osobní dopravou (dále jen 
„Smlouva “), jejímž účelem je (i) zajištění provozu veřejné linkové dopravy na linkách 
a spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje 
dopravní obslužnost územního obvodu Obce, a (ii) nastavení principů poskytování 
finančního příspěvku Obci ze strany Ústeckého kraje na úhradu nákladů spojených s 
provozem veřejné linkové dopravy na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této 
Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu 
Obce, a to v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, a 
to v období od 1. 1. 2015 do prosince 2024. 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 18/70R/2014



  

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. II Smlouvy dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1 
tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 2 
tohoto dodatku. 

 
3. Obec se zavazuje, že od 1. 1. 2015 bude zajišťovat provoz veřejné linkové dopravy 

na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku Smlouvy v rozsahu, v 
jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, a to za podmínek 
stanovených ve Smlouvě. 

 
4. Ústecký kraj se zavazuje k úhradě nákladů, které Obci vzniknou v souvislosti se 

zajišťováním provozu linek a spojů uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku Smlouvy 
v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, a to za 
podmínek stanovených ve Smlouvě. 

 
5. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. _________ 

ze dne 16. 12. 2014 a na základě usnesení Rady Statutárního města Most 
č._________ ze dne _________.  

 
6. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

 
7. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 

 
8. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 

vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne………….… V Mostě dne…………… 

 

 

 

………………………………………. 

 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Mgr. Jan Paparega 

primátor Statutárního města Mostu 

Přílohy: 
Příloha č. 1 Vymezení linek a spojů 
Příloha č. 2 Výpočet výkonů a finančního příspěvku 
 



  

Příloha č. 1 

 
Vymezení linek a spojů 

 

 



10
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

km
0

1

2

2

2

3

4

5

5

6

7

8

0

1

2

<

<

<

2

3

3

5

6

6

0

1

2

2

2

3

4

5

5

<

5

6

6

8

9

10

0

1

2

<

<

<

2

3

3

<

4

4

4

7

7

8

11

13

14

Zastávka
Most, nádraží 1

Most, Rudolická MUS a.s. 1
x Rudolice, rozcestí 1
x Rudolice, u mostu 1

Rudolice, náměstí 1
x Rudolice, u mostu 1

Most, čistící stanice 1
x Chanov, otočka 1

Obrnice, koupaliště 1

České Zlatníky 1

Obrnice, škola 1
Obrnice, sídliště 1

x Patokryje, lávka 1
x Sedlec, pivovar 1
x Sedlec, obec 1

Korozluky, obecní úřad 1
x Skršín 1
x Skršín, Chrámce 1

Skršín, Dobrčice 1

Most,nádraží - Obrnice - Korozluky - Skršín,Dobrčice

� - jede v pracovních dnech

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Poznámky:

Pracovní dny

Pracovní dnyPokračování

km
0

1

2

2

2

3

4

5

5

6

7

8

0

1

2

<

<

<

2

3

3

5

6

6

0

1

2

2

2

3

4

5

5

<

5

6

6

8

9

10

0

1

2

<

<

<

2

3

3

<

4

4

4

7

7

8

11

13

14

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené
DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.
Informace o tarifu a smluvních přepravních
podmínkáchjsou zveřejněny ve vozidle na lince
a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

1

�

3

�

5

�

7

�

9

�

11

�

13

�

15

�

17

�

19

�

21

�

23

�

25

�

27

�

29

�

31

�

33

�

35

�

37

�

39

�

41

�

43

�

45

�

47

�

49

�

 4.35

 4.37
 4.39

  <

  <
  <

 4.41

 4.42
 4.44

  <

 4.45
 4.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 5.10

 5.12
 5.14

  <

  <
  <

 5.16

 5.17
 5.19

  <

 5.20
 5.21

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 5.26

 5.28
 5.30

 5.31

 5.32
 5.33

 5.36

 5.37
 5.39

  <

 5.40
 5.41

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 5.41

 5.43
 5.45

  <

  <
  <

 5.47

 5.48
 5.50

  <

 5.51
 5.52

 5.53
 5.57

 5.58

 6.00
 ...

 ...

 ...

 5.56

 5.58
 6.00

 6.01

 6.02
 6.03

 6.06

 6.07
 6.09

  <

 6.10
 6.11

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 6.26

 6.28
 6.30

  <

  <
  <

 6.32

 6.33
 6.35

  <

 6.36
 6.37

 6.38
 6.42

 6.43

 6.45
 6.49

 6.51

 6.54

 6.41

 6.43
 6.45

 6.46

 6.47
 6.48

 6.51

 6.52
 6.54

  <

 6.55
 6.56

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 6.56

 6.58
 7.00

  <

  <
  <

 7.02

 7.03
 7.05

 7.08

 7.11
 7.12

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 7.26

 7.28
 7.30

  <

  <
  <

 7.32

 7.33
 7.35

  <

 7.36
 7.37

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 8.26

 8.28
 8.30

 8.31

 8.32
 8.33

 8.36

 8.37
 8.39

  <

 8.40
 8.41

 8.42
 8.46

 8.47

 8.49
 ...

 ...

 ...

 9.26

 9.28
 9.30

 9.31

 9.32
 9.33

 9.36

 9.37
 9.39

  <

 9.40
 9.41

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

10.26

10.28
10.30

  <

  <
  <

10.32

10.33
10.35

10.38

10.41
10.42

10.43
10.47

10.48

10.50
 ...

 ...

 ...

11.26

11.28
11.30

11.31

11.32
11.33

11.36

11.37
11.39

11.42

11.45
11.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

12.26

12.28
12.30

  <

  <
  <

12.32

12.33
12.35

  <

12.36
12.37

12.38
12.42

12.43

12.45
 ...

 ...

 ...

12.56

12.58
13.00

13.01

13.02
13.03

13.06

13.07
13.09

13.12

13.15
13.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

13.26

13.28
13.30

  <

  <
  <

13.32

13.33
13.35

  <

13.36
13.37

13.38
13.42

13.43

13.45
13.49

13.51

13.54

13.41

13.43
13.45

13.46

13.47
13.48

13.51

13.52
13.54

  <

13.55
13.56

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

14.11

14.13
14.15

  <

  <
  <

14.17

14.18
14.20

  <

14.21
14.22

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

14.26

14.28
14.30

  <

  <
  <

14.32

14.33
14.35

14.38

14.41
14.42

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

14.41

14.43
14.45

14.46

14.47
14.48

14.51

14.52
14.54

  <

14.55
14.56

14.57
15.01

15.02

15.04
 ...

 ...

 ...

15.11

15.13
15.15

15.16

15.17
15.18

15.21

15.22
15.24

15.27

15.30
15.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

15.41

15.43
15.45

15.46

15.47
15.48

15.51

15.52
15.54

  <

15.55
15.56

15.57
16.01

16.02

16.04
16.08

16.10

16.13

15.56

15.58
16.00

  <

  <
  <

16.02

16.03
16.05

16.08

16.11
16.12

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

16.26

16.28
16.30

16.31

16.32
16.33

16.36

16.37
16.39

  <

16.40
16.41

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

17.11

17.13
17.15

  <

  <
  <

17.17

17.18
17.20

17.23

17.26
17.27

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

51

�

53

�

55

�

57

�

59

�

61

�

63

�

65

�

17.56
17.58

18.00
  <

  <

  <
18.02

18.03

18.05
  <

18.06

18.07
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

18.26
18.28

18.30
  <

  <

  <
18.32

18.33

18.35
  <

18.36

18.37
18.38

18.42
18.43

18.45

 ...
 ...

 ...

18.41
18.43

18.45
18.46

18.47

18.48
18.51

18.52

18.54
18.57

19.00

19.01
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

19.26
19.28

19.30
  <

  <

  <
19.32

19.33

19.34
  <

19.35

19.36
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

20.34
20.36

20.38
20.39

20.40

20.41
20.44

20.45

20.46
  <

20.47

20.48
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

21.34
21.36

21.38
  <

  <

  <
21.40

21.41

21.42
  <

21.43

21.44
21.45

21.49
21.50

21.52

 ...
 ...

 ...

22.34
22.36

22.38
22.39

22.40

22.41
22.44

22.45

22.46
  <

22.47

22.48
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

23.04
23.06

23.08
  <

  <

  <
23.10

23.11

23.12
  <

23.13

23.14
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 

Zastávka
Most, nádraží 1
Most, Rudolická MUS a.s. 1

x Rudolice, rozcestí 1
x Rudolice, u mostu 1

Rudolice, náměstí 1
x Rudolice, u mostu 1

Most, čistící stanice 1
x Chanov, otočka 1

Obrnice, koupaliště 1
České Zlatníky 1

Obrnice, škola 1

Obrnice, sídliště 1
x Patokryje, lávka 1
x Sedlec, pivovar 1
x Sedlec, obec 1

Korozluky, obecní úřad 1
x Skršín 1
x Skršín, Chrámce 1

Skršín, Dobrčice 1



10
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

km
0

1

2

2

2

3

4

5

5

6

7

8

0

1

2

<

<

<

2

3

3

5

6

6

0

1

2

2

2

3

4

5

5

<

5

6

6

8

9

10

0

1

2

<

<

<

2

3

3

<

4

4

4

7

7

8

11

13

14

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátky

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - jede v sobotu

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkáchjsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Most,nádraží - Obrnice - Korozluky - Skršín,Dobrčice

201

��

203

��

205

��

207

��

209

��

211

��

213

��

215

��

217

��

219

��

221

��

223

��

225

��

227

��

229

��

231

��

233

��

235

��

237

��

239

��

 4.34

 4.36
 4.38

  <

  <
  <

 4.40

 4.41
 4.42

  <

 4.43
 4.44

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 5.34

 5.36
 5.38

  <

  <
  <

 5.40

 5.41
 5.42

  <

 5.43
 5.44

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 6.34

 6.36
 6.38

 6.39

 6.40
 6.41

 6.44

 6.45
 6.46

  <

 6.47
 6.48

 6.49
 6.53

 6.54

 6.56
 ...

 ...

 ...

 7.04

 7.06
 7.08

  <

  <
  <

 7.10

 7.11
 7.12

  <

 7.13
 7.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 8.04

 8.06
 8.08

  <

  <
  <

 8.10

 8.11
 8.12

 8.15

 8.18
 8.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 9.04

 9.06
 9.08

 9.09

 9.10
 9.11

 9.14

 9.15
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

10.04

10.06
10.08

  <

  <
  <

10.10

10.11
10.12

  <

10.13
10.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

11.04

11.06
11.08

11.09

11.10
11.11

11.14

11.15
11.16

  <

11.17
11.18

11.19
11.23

11.24

11.26
 ...

 ...

 ...

12.04

12.06
12.08

  <

  <
  <

12.10

12.11
12.12

12.15

12.18
12.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

13.04

13.06
13.08

  <

  <
  <

13.10

13.11
13.12

  <

13.13
13.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

14.04

14.06
14.08

  <

  <
  <

14.10

14.11
14.12

  <

14.13
14.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

15.04

15.06
15.08

15.09

15.10
15.11

15.14

15.15
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

16.04

16.06
16.08

  <

  <
  <

16.10

16.11
16.12

16.15

16.18
16.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

17.04

17.06
17.08

17.09

17.10
17.11

17.14

17.15
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

18.04

18.06
18.08

  <

  <
  <

18.10

18.11
18.12

  <

18.13
18.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

18.34

18.36
18.38

18.39

18.40
18.41

18.44

18.45
18.46

  <

18.47
18.48

18.49
18.53

18.54

18.56
 ...

 ...

 ...

19.04

19.06
19.08

  <

  <
  <

19.10

19.11
19.12

  <

19.13
19.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

19.34

19.36
19.38

  <

  <
  <

19.40

19.41
19.42

19.45

19.48
19.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

20.34

20.36
20.38

20.39

20.40
20.41

20.44

20.45
20.46

  <

20.47
20.48

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

22.34

22.36
22.38

22.39

22.40
22.41

22.44

22.45
22.46

  <

22.47
22.48

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 

Zastávka
Most, nádraží 1

Most, Rudolická MUS a.s. 1
x Rudolice, rozcestí 1
x Rudolice, u mostu 1

Rudolice, náměstí 1
x Rudolice, u mostu 1

Most, čistící stanice 1
x Chanov, otočka 1

Obrnice, koupaliště 1

České Zlatníky 1

Obrnice, škola 1
Obrnice, sídliště 1

x Patokryje, lávka 1
x Sedlec, pivovar 1
x Sedlec, obec 1

Korozluky, obecní úřad 1
x Skršín 1
x Skršín, Chrámce 1

Skršín, Dobrčice 1



10
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Zastávka
Skršín, Dobrčice 1

x Skršín, Chrámce 1
x Skršín 1

Korozluky, obecní úřad 1
x Sedlec, obec 1
x Sedlec, pivovar 1
x Patokryje, lávka 1

Obrnice, sídliště 1
Obrnice, škola 1

České Zlatníky 1

Obrnice, koupaliště 1
x Chanov, otočka 1

Most, čistící stanice 1
x Rudolice, u mostu 1

Rudolice, náměstí 1
x Rudolice, u mostu 1
x Rudolice, rozcestí 1

Most, Rudolická MUS a.s. 1

Most, nádraží 1

Poznámky:

Pracovní dny

Pracovní dnyPokračování

� - jede v pracovních dnech

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

km

0

1

2

3

4

5

5

6

6

7

8

8

0

1

<

1

2

2

3

4

4

4

5

6

0

1

2

3

4

5

<

<

<

5

6

7

0

1

<

1

2

2

<

<

<

3

4

4

0

1

2

4

4

5

<

5

6

6

7

7

8

8

9

10

0

1

2

4

4

5

<

5

6

6

<

<

<

7

8

8

0

2

4

7

7

8

10

10

11

<

11

12

12

<

<

<

13

14

14

km

0

1

2

3

4

5

5

6

6

7

8

8

0

1

<

1

2

2

3

4

4

4

5

6

0

1

2

3

4

5

<

<

<

5

6

7

0

1

<

1

2

2

<

<

<

3

4

4

0

1

2

4

4

5

<

5

6

6

7

7

8

8

9

10

0

1

2

4

4

5

<

5

6

6

<

<

<

7

8

8

0

2

4

7

7

8

10

10

11

<

11

12

12

<

<

<

13

14

14

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené
DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.
Informace o tarifu a smluvních přepravních
podmínkáchjsou zveřejněny ve vozidle na lince
a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Most,nádraží - Obrnice - Korozluky - Skršín,Dobrčice

2

�

4

�

6

�

8

�

10

�

12

�

14

�

16

�

18

�

20

�

22

�

24

�

26

�

28

�

30

�

32

�

34

�

36

�

38

�

40

�

42

�

44

�

46

�

48

�

50

�

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 4.46
 4.47

 4.50

 4.53
 4.55

 4.56
 4.59

 5.00

 5.01
 5.02

 5.04

 5.05

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 5.21
 5.22

  <

 5.23
 5.25

 5.26
  <

  <

  <
 5.28

 5.30

 5.31

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 5.44
 5.45

  <

 5.46
 5.48

 5.49
 5.52

 5.53

 5.54
 5.55

 5.57

 5.58

 ...

 ...
 ...

 6.00

 6.02
 6.03

 6.07

 6.08
 6.09

  <

 6.10
 6.12

 6.13
  <

  <

  <
 6.15

 6.17

 6.18

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 6.18
 6.19

 6.22

 6.25
 6.27

 6.28
  <

  <

  <
 6.30

 6.32

 6.33

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 7.00
 7.01

  <

 7.02
 7.04

 7.05
 7.08

 7.09

 7.10
 7.11

 7.13

 7.14

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 7.13
 7.14

 7.17

 7.20
 7.22

 7.23
  <

  <

  <
 7.25

 7.27

 7.28

 7.00

 7.03
 7.05

 7.11

 7.13
 7.14

 7.18

 7.19
 7.20

  <

 7.21
 7.23

 7.24
  <

  <

  <
 7.26

 7.28

 7.29

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 7.49
 7.50

  <

 7.51
 7.53

 7.54
 7.57

 7.58

 7.59
 8.00

 8.02

 8.03

 ...

 ...
 ...

 8.51

 8.53
 8.54

 8.58

 8.59
 9.00

 9.03

 9.06
 9.08

 9.09
 9.12

 9.13

 9.14
 9.15

 9.17

 9.18

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 9.49
 9.50

  <

 9.51
 9.53

 9.54
 9.57

 9.58

 9.59
10.00

10.02

10.03

 ...

 ...
 ...

10.55

10.57
10.58

11.02

11.03
11.04

11.07

11.10
11.12

11.13
  <

  <

  <
11.15

11.17

11.18

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

12.04
12.05

  <

12.06
12.08

12.09
12.12

12.13

12.14
12.15

12.17

12.18

 ...

 ...
 ...

12.45

12.47
12.48

12.52

12.53
12.54

  <

12.55
12.57

12.58
  <

  <

  <
13.00

13.02

13.03

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

13.29
13.30

13.33

13.36
13.38

13.39
13.42

13.43

13.44
13.45

13.47

13.48

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

14.08
14.09

  <

14.10
14.12

14.13
  <

  <

  <
14.15

14.17

14.18

14.04

14.07
14.09

14.15

14.17
14.18

14.22

14.23
14.24

  <

14.25
14.27

14.28
  <

  <

  <
14.30

14.32

14.33

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

14.34
14.35

  <

14.36
14.38

14.39
14.42

14.43

14.44
14.45

14.47

14.48

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

14.48
14.49

14.52

14.55
14.57

14.58
  <

  <

  <
15.00

15.02

15.03

 ...

 ...
 ...

15.15

15.17
15.18

15.22

15.23
15.24

  <

15.25
15.27

15.28
  <

  <

  <
15.30

15.32

15.33

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

15.34
15.35

  <

15.36
15.38

15.39
15.42

15.43

15.44
15.45

15.47

15.48

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

16.14
16.15

16.18

16.21
16.23

16.24
16.27

16.28

16.29
16.30

16.32

16.33

16.19

16.22
16.24

16.30

16.32
16.33

16.37

16.38
16.39

  <

16.40
16.42

16.43
  <

  <

  <
16.45

16.47

16.48

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

16.53
16.54

  <

16.55
16.57

16.58
  <

  <

  <
17.00

17.02

17.03

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

17.29
17.30

17.33

17.36
17.38

17.39
17.42

17.43

17.44
17.45

17.47

17.48

52

�

54

�

56

�

58

�

60

�

62

�

64

�

66

�

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

18.08

18.09
  <

18.10

18.12
18.13

  <
  <

  <

18.15
18.17

18.18

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

19.05

19.06
  <

19.07

19.09
19.10

  <
  <

  <

19.12
19.14

19.15

 ...
 ...

 ...
19.13

19.15

19.16
19.20

19.21

19.22
  <

19.23

19.24
19.25

  <
  <

  <

19.27
19.29

19.30

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

19.47

19.48
  <

19.49

19.50
19.51

19.54
19.55

19.56

19.57
19.59

20.00

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

20.48

20.49
  <

20.50

20.51
20.52

20.55
20.56

20.57

20.58
21.00

21.01

 ...
 ...

 ...
22.13

22.15

22.16
22.20

22.21

22.22
  <

22.23

22.24
22.25

  <
  <

  <

22.27
22.29

22.30

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

22.48

22.49
  <

22.50

22.51
22.52

22.55
22.56

22.57

22.58
23.00

23.01

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

23:14

23:15
  <

23:16

23:17
23:18

  <
  <

  <

23:20
23:22

23:23

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 

Zastávka
Skršín, Dobrčice 1

x Skršín, Chrámce 1
x Skršín 1

Korozluky, obecní úřad 1
x Sedlec, obec 1
x Sedlec, pivovar 1
x Patokryje, lávka 1

Obrnice, sídliště 1

Obrnice, škola 1
České Zlatníky 1

Obrnice, koupaliště 1
x Chanov, otočka 1

Most, čistící stanice 1
x Rudolice, u mostu 1

Rudolice, náměstí 1
x Rudolice, u mostu 1
x Rudolice, rozcestí 1

Most, Rudolická MUS a.s. 1

Most, nádraží 1



10
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

km

0

1

2

2

3

3

4

5

0

1

<

<

<

2

2

3

0

1

<

1

2

2

3

4

4

4

5

6

0

1

<

1

2

2

<

<

<

3

4

4

0

1

2

4

4

5

<

5

6

6

7

7

8

8

9

10

0

1

2

4

4

5

<

5

6

6

<

<

<

7

8

8

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátky

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkáchjsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - jede v sobotu

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Most,nádraží - Obrnice - Korozluky - Skršín,Dobrčice

202

��

204

��

206

��

208

��

210

��

212

��

214

��

216

��

218

��

220

��

222

��

224

��

226

��

228

��

230

��

232

��

234

��

236

��

237

��

240

��

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 4.44
 4.45

 4.48

 4.51
 4.52

 4.53
  <

  <

  <
 4.55

 4.57

 4.58

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 5.44
 5.45

  <

 5.46
 5.47

 5.48
 5.51

 5.52

 5.53
 5.54

 5.56

 5.57

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 7.15
 7.16

 7.19

 7.22
 7.23

 7.24
  <

  <

  <
 7.26

 7.28

 7.29

 ...

 ...
 ...

 7.09

 7.11
 7.12

 7.16

 7.17
 7.18

  <

 7.19
 7.20

 7.21
 7.24

 7.25

 7.26
 7.27

 7.29

 7.30

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 8.21
 8.22

  <

 8.23
 8.24

 8.25
  <

  <

  <
 8.27

 8.29

 8.30

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 9.20

 9.21
 9.24

 9.25

 9.26
 9.27

 9.29

 9.30

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

10.16
10.17

10.20

10.23
10.24

10.25
  <

  <

  <
10.27

10.29

10.30

 ...

 ...
 ...

11.39

11.41
11.42

11.46

11.47
11.48

  <

11.49
11.50

11.51
11.54

11.55

11.56
11.57

11.59

12.00

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

12.21
12.22

  <

12.23
12.24

12.25
  <

  <

  <
12.27

12.29

12.30

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

13.17
13.18

  <

13.19
13.20

13.21
13.24

13.25

13.26
13.27

13.29

13.30

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

14.16
14.17

14.20

14.23
14.24

14.25
  <

  <

  <
14.27

14.29

14.30

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
15.20

15.21
15.24

15.25

15.26
15.27

15.29

15.30

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

16.21
16.22

  <

16.23
16.24

16.25
  <

  <

  <
16.27

16.29

16.30

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
17.20

17.21
17.24

17.25

17.26
17.27

17.29

17.30

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

18.21
18.22

  <

18.23
18.24

18.25
  <

  <

  <
18.27

18.29

18.30

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

19.15
19.16

19.19

19.22
19.23

19.24
  <

  <

  <
19.26

19.28

19.29

 ...

 ...
 ...

19.09

19.11
19.12

19.16

19.17
19.18

  <

19.19
19.20

19.21
19.24

19.25

19.26
19.27

19.29

19.30

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

19.51
19.52

  <

19.53
19.54

19.55
  <

  <

  <
19.57

19.59

20.00

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

20.48
20.49

  <

20.50
20.51

20.52
20.55

20.56

20.57
20.58

21.00

21.01

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

22.48
22.49

  <

22.50
22.51

22.52
22.55

22.56

22.57
22.58

23.00

23.01

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 

Zastávka
Skršín, Dobrčice 1

x Skršín, Chrámce 1
x Skršín 1

Korozluky, obecní úřad 1
x Sedlec, obec 1
x Sedlec, pivovar 1
x Patokryje, lávka 1

Obrnice, sídliště 1
Obrnice, škola 1

České Zlatníky 1

Obrnice, koupaliště 1
x Chanov, otočka 1

Most, čistící stanice 1
x Rudolice, u mostu 1

Rudolice, náměstí 1
x Rudolice, u mostu 1
x Rudolice, rozcestí 1

Most, Rudolická MUS a.s. 1

Most, nádraží 1



31 Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

km
0

1

1

2

2

3

4

4

6

6

6

6

7

9

9

10

14

14

14

0

1

1

2

2

3

4

4

6

6

<

8

9

10

11

12

16

16

16

0

1

1

2

2

3

4

4

6

6

6

<

6

8

9

10

14

14

14

0

1

1

2

2

3

4

4

6

6

<

<

8

9

10

11

15

15

15

Most,nádraží - Havraň - Havraň, JOSEPH

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

x - zastávka na znamení Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Poznámky:

Pracovní dny
19
�

1
�

3
�

21
�

5
�

7
�

9
�

11
�

13
�

23
�

15
�

17
�

25
�

 ...
 ...

 ...
 4.35

 4.37

 4.39
 4.40

 4.42

 4.44
 4.45

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 4.55
 4.57

 4.58
 5.00

 5.02

 5.04
 5.05

 5.07

 5.09
 5.10

  <

  <
 5.12

 5.14
 5.16

  <

 5.20
 5.21

 5.22

 5.05
 5.07

 5.08
 5.10

 5.12

 5.14
 5.15

 5.17

 5.19
 5.20

 5.22

 5.27
 5.28

 5.30
 5.32

  <

 5.36
 5.37

 5.38

 ...
 ...

 ...
 5.41

 5.43

 5.45
 5.46

 5.48

 5.50
 5.51

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 6.20
 6.22

 6.23
 6.25

 6.27

 6.29
 6.30

 6.32

 6.34
 6.35

  <

 6.38
 6.39

 6.41
 6.43

  <

 6.47
 6.48

 6.49

 7.20
 7.22

 7.23
 7.25

 7.27

 7.29
 7.30

 7.32

 7.34
 7.35

  <

  <
 7.37

 7.39
 7.41

  <

 7.45
 7.46

 7.47

13.05
13.07

13.08
13.10

13.12

13.14
13.15

13.17

13.19
13.20

  <

  <
13.22

13.24
13.26

  <

13.30
13.31

13.32

14.05
14.07

14.08
14.10

14.12

14.14
14.15

14.17

14.19
14.20

  <

  <
14.22

14.24
14.26

14.28

14.34
14.35

14.36

16.05
16.07

16.08
16.10

16.12

16.14
16.15

16.17

16.19
16.20

  <

  <
16.22

16.24
16.26

16.28

16.34
16.35

16.36

 ...
 ...

 ...
16.47

16.49

16.51
16.52

16.54

16.56
16.57

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

17.05
17.07

17.08
17.10

17.12

17.14
17.15

17.17

17.19
17.20

17.22

  <
17.26

17.28
17.30

  <

17.34
17.35

17.36

21.05
21.07

21.08
21.10

21.12

21.14
21.15

21.17

21.19
21.20

  <

  <
21.22

21.24
21.26

  <

21.30
21.31

21.32

23.15
23.17

23.18
23.20

23.22

23.24
23.25

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené
DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách
jsou zveřejněny ve vozidle na lince a v informačních
kancelářích DPmML,a.s.

Soboty, Neděle a svátky
213
��

201
��

215
��

209
��

211
��

217
��

 ...

 ...

 ...
 4.35

 4.37

 4.39
 4.40

 4.42
 4.44

 4.45

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 5.05

 5.07

 5.08
 5.10

 5.12

 5.14
 5.15

 5.17
 5.19

 5.20

 5.22
  <

 5.26

 5.28
 5.30

  <

 5.34
 5.35

 5.36

 ...

 ...

 ...
16.47

16.49

16.51
16.52

16.54
16.56

16.57

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

17.05

17.07

17.08
17.10

17.12

17.14
17.15

17.17
17.19

17.20

17.22
  <

17.26

17.28
17.30

  <

17.34
17.35

17.36

21.05

21.07

21.08
21.10

21.12

21.14
21.15

21.17
21.19

21.20

  <
  <

21.22

21.24
21.26

  <

21.30
21.31

21.32

23.15

23.17

23.18
23.20

23.22

23.24
23.25

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 

km
0

1

1

2

2

3

4

4

6

6

6

6

7

9

9

10

14

14

14

0

1

1

2

2

3

4

4

6

6

<

8

9

10

11

12

16

16

16

0

1

1

2

2

3

4

4

6

6

6

<

6

8

9

10

14

14

14

0

1

1

2

2

3

4

4

6

6

<

<

8

9

10

11

15

15

15

Zastávka
Nádraží 1
Sever 1

Okresní soud 1
Obchodní dům PRIOR 1

1. náměstí 1

Čs. mládeže 1
Dopravní podnik 1

x Velebudice, rozcestí 0.5 1

Čepirohy, ZK 1
Čepirohy, Hrabák 1

Čepirohy, areál ALTAMEX 1

Bylany, DOMES 1
x Nemilkov, rozcestí 1.0 1

Havraň 1
Havraň, škola 1

Havraň, Saběnice 1

Havraň, Nemak 1
Havraň, Joseph I 1

Havraň, Joseph II 1

Zastávka
Nádraží 1

Sever 1

Okresní soud 1
Obchodní dům PRIOR 1

1. náměstí 1

Čs. mládeže 1
Dopravní podnik 1

x Velebudice, rozcestí 0.5 1
Čepirohy, ZK 1

Čepirohy, Hrabák 1

Čepirohy, areál ALTAMEX 1
Bylany, DOMES 1

x Nemilkov, rozcestí 1.0 1

Havraň 1
Havraň, škola 1

Havraň, Saběnice 1

Havraň, Nemak 1
Havraň, Joseph I 1

Havraň, Joseph II 1



31 Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

km
0

1

2

5

5

5

7

8

8

8

8

10

10

11

11

12

13

13

14

0

1

2

5

5

5

7

8

<

10

10

12

12

13

13

14

15

15

16

0

1

2

5

5

5

7

<

7

7

8

9

10

10

11

11

12

13

13

0

1

2

5

5

5

7

<

<

9

9

10

11

11

12

13

13

14

15

Most,nádraží - Havraň - Havraň, JOSEPH

� - jede v pracovních dnech

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

x - zastávka na znamení Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Poznámky:

Pracovní dny
20
�

2
�

22
�

4
�

6
�

8
�

24
�

10
�

12
�

14
�

26
�

16
�

18
�

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 3.45

 3.46
 3.48

 ...

 ...
 ...

 ...

 5.23
 5.24

 5.26
  <

 5.30

 5.32
 5.34

  <

  <
 5.36

 5.37

 5.39
 5.41

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 6.18
 6.20

 6.21

 6.23
 6.25

 6.26
 6.28

 6.30

 ...
 ...

 ...

 6.25
 6.26

 6.28
  <

 6.32

 6.34
 6.36

  <

  <
 6.38

 6.39

 6.41
 6.43

 6.44
 6.46

 6.48

 6.50
 6.51

 6.52

 6.50
 6.51

 6.53
 6.59

 7.01

 7.03
 7.05

  <

  <
 7.07

 7.08

 7.10
 7.12

 7.13
 7.15

 7.17

 7.19
 7.20

 7.21

 7.54
 7.55

 7.57
  <

 8.01

 8.03
 8.05

  <

  <
 8.07

 8.08

 8.10
 8.12

 8.13
 8.15

 8.17

 8.19
 8.20

 8.21

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
14.20

14.21

14.23
14.25

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

14.09
14.10

14.12
  <

14.16

14.18
14.20

  <

  <
14.22

14.23

14.25
14.27

14.28
14.30

14.32

14.34
14.35

14.36

14.37
14.38

14.40
  <

14.44

14.46
14.48

14.49

  <
14.52

14.53

14.55
14.57

14.58
15.00

15.02

15.04
15.05

15.06

16.39
16.40

16.42
  <

16.46

16.48
16.50

  <

  <
16.52

16.53

16.55
16.57

16.58
17.00

17.02

17.04
17.05

17.06

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

18.18
18.20

18.21

18.23
18.25

18.26
18.28

18.30

 ...
 ...

 ...

18.25
18.26

18.28
  <

18.32

18.34
18.36

18.37

  <
18.40

18.41

18.43
18.45

18.46
18.48

18.50

18.52
18.53

18.54

22.25
22.26

22.28
  <

22.32

22.34
22.36

  <

  <
22.38

22.39

22.41
22.43

22.44
22.46

22.48

22.50
22.51

22.52

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené
DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách
jsou zveřejněny ve vozidle na lince a v informačních
kancelářích DPmML,a.s.

Soboty, Neděle a svátky
214
��

216
��

202
��

218
��

210
��

212
��

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 3.50

 3.51
 3.53

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 6.13

 6.15

 6.16
 6.18

 6.20

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 6.25

 6.26

 6.28
  <

 6.32

 6.34
 6.36

  <
  <

 6.38

 6.39
 6.41

 6.43

 6.44
 6.46

 6.48

 6.50
 6.51

 6.52

 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
18.13

18.15

18.16
18.18

18.20

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

18.25

18.26

18.28
  <

18.32

18.34
18.36

  <
  <

18.38

18.39
18.41

18.43

18.44
18.46

18.48

18.50
18.51

18.52

22.25

22.26

22.28
  <

22.32

22.34
22.36

  <
  <

22.38

22.39
22.41

22.43

22.44
22.46

22.48

22.50
22.51

22.52

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 

km
0

1

2

5

5

5

7

8

8

8

8

10

10

11

11

12

13

13

14

0

1

2

5

5

5

7

8

<

10

10

12

12

13

13

14

15

15

16

0

1

2

5

5

5

7

<

7

7

8

9

10

10

11

11

12

13

13

0

1

2

5

5

5

7

<

<

9

9

10

11

11

12

13

13

14

15

Zastávka
Havraň, Joseph II 1
Havraň, Joseph I 1

Havraň, Nemak 1
Havraň, Saběnice 1

Havraň, škola 1

Havraň 1
x Nemilkov, rozcestí 1.0 1

Bylany, DOMES 1

Čepirohy, areál ALTAMEX 1
Čepirohy, Hrabák 1

Čepirohy, ZK 1
x Velebudice, rozcestí 0.5 1

Dopravní podnik 1

Čs. mládeže 1
1. náměstí 1

Obchodní dům PRIOR 1

Okresní soud 1
Sever 1

Nádraží 1

Zastávka
Havraň, Joseph II 1

Havraň, Joseph I 1

Havraň, Nemak 1
Havraň, Saběnice 1

Havraň, škola 1

Havraň 1
x Nemilkov, rozcestí 1.0 1

Bylany, DOMES 1
Čepirohy, areál ALTAMEX 1

Čepirohy, Hrabák 1

Čepirohy, ZK 1
x Velebudice, rozcestí 0.5 1

Dopravní podnik 1

Čs. mládeže 1
1. náměstí 1

Obchodní dům PRIOR 1

Okresní soud 1
Sever 1

Nádraží 1



  

 Příloha č. 2 

 
Výpočet výkonů a finančního příspěvku 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Výpočet výkonů a finančního příspěvku Příloha č.2

Č
ís

lo
 li

nk
y

Úsek linky Trasa linky O
m

ez
en

í s
po

je

P
o
č

et
 s

po
jů

 z
a 

de
n

D
él

ka
 s

po
je

v 
km

C
el

ko
vá

 d
él

ka
 s

po
j
ů

 v
 

km
 z

a 
de

n

P
o
č

et
 d

n
ů

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 

C
en

a 
v 

K
č

/k
m

 

C
en

a 
do

pr
av

ní
ho

 
vý

ko
nu

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(5)*(6) (8) (9)=(7)*(8) (10) (11) = (9)*(10) (12)

575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště pr.dny 15 1,5 22,5 252 5 670,0 40,31 228 557,70
575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště přes České Zlatníky pr.dny 8 3,6 28,8 252 7 257,6 40,31 292 553,86
575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka pr.dny 16 1,4 22,4 252 5 644,8 40,31 227 541,89
575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka přes České Zlatníky pr.dny 7 3,6 25,2 252 6 350,4 40,31 255 984,62
575010 Most,Chanov,otočka-Korozluky,,obecní úřad pr.dny 6 5,6 33,6 252 8 467,2 40,31 341 312,83
575010 Most,Chanov,otočka-Korozluky,,obecní úřad přes České Zlatníky pr.dny 1 7,7 7,7 252 1 940,4 40,31 78 217,52
575010 Korozluky,,obecní úřad-Most,Chanov,otočka pr.dny 5 5,2 26,0 252 6 552,0 40,31 264 111,12
575010 Korozluky,,obecní úřad-Most,Chanov,otočka přes České Zlatníky pr.dny 2 7,4 14,8 252 3 729,6 40,31 150 340,18
575010 Most,Chanov,otočka-Skršín,Dobrčice pr.dny 3 11,1 33,3 252 8 391,6 40,31 338 265,40
575010 Skršín,Dobrčice-Most,Chanov,otočka pr.dny 3 11,4 34,2 252 8 618,4 40,31 347 407,70
575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště so,ne 10 1,5 15,0 113 1 695,0 40,31 68 325,45
575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště přes České Zlatníky so,ne 4 3,6 14,4 113 1 627,2 40,31 65 592,43
575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka so,ne 9 1,4 12,6 113 1 423,8 40,31 57 393,38
575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka přes České Zlatníky so,ne 5 3,6 18,0 113 2 034,0 40,31 81 990,54
575010 Most,Chanov,otočka-Korozluky,,obecní úřad so,ne 3 5,6 16,8 113 1 898,4 40,31 76 524,50
575010 Korozluky,,obecní úřad-Most,Chanov,otočka so,ne 3 5,2 15,6 113 1 762,8 40,31 71 058,47
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II pr.dny 4 7,8 31,2 252 7 862,4 40,31 316 933,34
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes Havraň,Saběnice pr.dny 2 9,5 19,0 252 4 788,0 40,31 193 004,28
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes areál ALTAMEX pr.dny 1 8,8 8,8 252 2 217,6 40,31 89 391,46
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes Bylany,,DOMES pr.dny 1 8,9 8,9 252 2 242,8 40,31 90 407,27
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes ALTAMEX a Bylany pr.dny 1 10,0 10,0 252 2 520,0 40,31 101 581,20
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák pr.dny 5 8,2 41,0 252 10 332,0 40,31 416 482,92
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes Havraň,Saběnice pr.dny 1 9,9 9,9 252 2 494,8 40,31 100 565,39
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes areál ALTAMEX pr.dny 1 9,2 9,2 252 2 318,4 40,31 93 454,70
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes Bylany,,DOMES pr.dny 1 9,3 9,3 252 2 343,6 40,31 94 470,52
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes ALTAMEX a Bylany pr.dny 1 10,1 10,1 252 2 545,2 40,31 102 597,01
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II so,ne 1 7,8 7,8 113 881,4 40,31 35 529,23
575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes areál ALTAMEX so,ne 2 8,8 17,6 113 1 988,8 40,31 80 168,53
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák so,ne 1 8,2 8,2 113 926,6 40,31 37 351,25
575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes areál ALTAMEX so,ne 2 9,2 18,4 113 2 079,2 40,31 83 812,55

118 604,0 4 780 927,24

Výpočet výše měsičního finančního příspěvku

Fm =  Vm * (C - Tm), kde

Fm je výše finančního příspěvku za daný kalendářní měsíc

Vm je celkový kilometrický výkon za daný kalendářní měsíc
C je jednotková cena za jeden kilometr výkonu

Tm jsou tržby za daný kalendářní měsíc za jeden kilometr výkonu

Příloha 2 1/1



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo Ústeckého kraje: 14/SML2184 
Číslo Obce: KT/7987/14 

 
 

DODATEK Č. 1 
 

KE SMLOUVĚ O FINANČNÍ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ 
PŘÍMĚSTSKÉ DOPRAVY VEŘEJNOU LINKOVOU OSOBNÍ 

DOPRAVOU 
 
 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústeckým krajem,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Zastoupeným:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
 
na straně jedné (dále jen „Ústecký kraj “)  
 
a  
 
Městem Litvínov, 
Sídlo:  náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 
IČ:  00266027 
DIČ:  CZ00266027 
Zastoupeným:  Bc. Kamilou Bláhovou, starostkou města 
 
na straně druhé (dále jen „Obec “, společně s Ústeckým krajem dále jen „Smluvní strany “). 
 
 
1. Smluvní strany mezi sebou dne 14. 10. 2014 uzavřely Smlouvu o finanční spolupráci 

při zajišťování příměstské dopravy veřejnou linkovou osobní dopravou (dále jen 
„Smlouva “), jejímž účelem je (i) zajištění provozu veřejné linkové dopravy na linkách 
a spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje 
dopravní obslužnost územního obvodu Obce, a (ii) nastavení principů poskytování 
finančního příspěvku Obci ze strany Ústeckého kraje na úhradu nákladů spojených s 
provozem veřejné linkové dopravy na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této 
Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu 
Obce, a to v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, a 
to v období od 1. 1. 2015 do prosince 2024. 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 18/70R/2014



  

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. II Smlouvy dohodly na změně 
časového vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, 
nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1 Smlouvy novým 
zněním uvedeným v příloze č. 1 tohoto dodatku; 

3. Obec se zavazuje, že od 1. 1. 2015 bude zajišťovat provoz veřejné linkové dopravy 
na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku Smlouvy v rozsahu, v 
jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, a to za podmínek 
stanovených ve Smlouvě. 

 
4. Ústecký kraj se zavazuje k úhradě nákladů, které Obci vzniknou v souvislosti se 

zajišťováním provozu linek a spojů uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku Smlouvy 
v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, a to za 
podmínek stanovených ve Smlouvě. 

 
5. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. _________ 

ze dne 16. 12. 2014 a na základě usnesení Rady města Litvínov č. _________ ze 
dne _________.  

 
6. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

 
7. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti. 

 
8. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 

vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
V Ústí nad Labem dne…………. … V Litvínově dne…………… 

 

 

 

………………………………………. 

 

 

 

………………………………………. 
Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Bc. Kamila Bláhová  

starostka města Litvínov 

 
Přílohy: 
Příloha č. 1 Vymezení linek a spojů 
 

 

 

 

 



  

Příloha č. 1 

 
Vymezení linek a spojů 

 

 



13
km

0

1

2

2

3

3

3

4

5

5

6

6

0

1

2

3

3

3

4

5

5

6

6

6

7

7

8

9

9

9

10

10

10

11

14

0

1

1

2

3

4

4

4

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

10

11

11

11

12

12

13

15

0

1

2

2

2

3

4

4

5

5

6

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

15

15

15

17

19

0

1

1

<

<

2

<

<

<

<

<

<

<

4

5

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov - Lom - Osek

� - jede v pracovních dnech

� - nejede 2.1., 30.1., od 9.2. do 15.2., od 2.4. do 3.4., od 1.7. do 31.8., od 29.10. do 30.10. (autobus označen č.60)

� - z Litvínova,nádraží pokračuje dále do Komořan na United Energy a Obr.míru (autobus označen č.12)

� - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znameníPoznámky:

Pracovní dny

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

1

� �
3

�
9

�
5

�
7

� �
13

�
11

�
15

�
17

�
19

�
21

�
23

�
25

�
27

�
29

�
31

�
33

� �
35

� �
37

�
39

�
41

�
43

�
45

�
47

�
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 3.17

 3.18

 3.19
 3.20

 3.22

 3.23
 3.24

 3.25

 3.26
 3.28

 3.29
 3.30

 3.31

 3.32
 3.32

 3.33

 3.34
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 4.07

 4.08

 4.09
 4.11

 4.13

 4.15
 4.16

 4.17

 4.20
 4.25

 4.27
 4.29

 4.30

 4.31
 4.31

 4.32

 4.33
 4.35

 4.36
 4.37

 4.38

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 4.45

 4.47
 4.49

 4.50

 4.51
 4.51

 4.52

 4.53
 4.55

 4.56
 4.57

 4.58

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 4.42

 4.43

 4.44
 4.46

 4.48

 4.50
 4.51

 4.52

 4.55
 5.00

 5.02
 5.04

 5.05

 5.06
 5.06

 5.07

 5.08
 5.10

 5.11
 5.12

 5.13

 5.14
 5.15

 5.16

 5.19
 5.24

 4.46

 4.47
 4.49

  <

  <
 4.50

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
 4.57

 4.58

 4.59
 5.01

 5.03

 5.05
 5.06

 5.07

 5.10
 5.15

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 5.15

 5.17
 5.19

 5.20

 5.21
 5.21

 5.22

 5.23
 5.25

 5.26
 5.27

 5.28

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 5.12

 5.13

 5.14
 5.16

 5.18

 5.20
 5.21

 5.22

 5.25
 5.30

 5.32
 5.34

 5.35

 5.36
 5.36

 5.37

 5.38
 5.40

 5.41
 5.42

 5.43

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 5.16

 5.18
 5.19

 5.20

 5.21
 5.23

 5.25
 5.27

 5.28

 5.29
 5.31

 5.33

 5.35
 5.36

 5.37

 5.40
 5.45

 5.47
 5.49

 5.50

 5.51
 5.51

 5.52

 5.53
 5.55

 5.56
 5.57

 5.58

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 5.31

 5.32
 5.34

  <

  <
 5.35

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
 5.42

 5.43

 5.44
 5.46

 5.48

 5.50
 5.51

 5.52

 5.55
 6.00

 6.02
 6.04

 6.05

 6.06
 6.06

 6.07

 6.08
 6.10

 6.11
 6.12

 6.13

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 5.46

 5.48
 5.49

 5.50

 5.51
 5.53

 5.55
 5.57

 5.58

 5.59
 6.01

 6.03

 6.05
 6.06

 6.07

 6.10
 6.15

 6.17
 6.19

 6.20

 6.21
 6.21

 6.22

 6.23
 6.25

 6.26
 6.27

 6.28

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 6.12

 6.13

 6.14
 6.16

 6.18

 6.20
 6.21

 6.22

 6.25
 6.30

 6.32
 6.34

 6.35

 6.36
 6.36

 6.37

 6.38
 6.40

 6.41
 6.42

 6.43

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 6.16

 6.18
 6.19

 6.20

 6.21
 6.23

 6.25
 6.27

 6.28

 6.29
 6.31

 6.33

 6.35
 6.36

 6.37

 6.40
 6.45

 6.47
 6.49

 6.50

 6.51
 6.51

 6.52

 6.53
 6.55

 6.56
 6.57

 6.58

 6.59
 7.00

 7.01

 7.04
 7.09

 6.31

 6.32
 6.34

  <

  <
 6.35

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
 6.42

 6.43

 6.44
 6.46

 6.48

 6.50
 6.51

 6.52

 6.55
 7.00

 7.02
 7.04

 7.05

 7.06
 7.06

 7.07

 7.08
 7.10

 7.11
 7.12

 7.13

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 6.57

 6.58

 6.59
 7.01

 7.03

 7.05
 7.06

 7.07

 7.10
 7.15

 7.17
 7.19

 7.20

 7.21
 7.21

 7.22

 7.23
 7.25

 7.26
 7.27

 7.28

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 7.01

 7.03
 7.04

 7.05

 7.06
 7.08

 7.10
 7.12

 7.13

 7.14
 7.16

 7.18

 7.20
 7.21

 7.22

 7.25
 7.30

 7.32
 7.34

 7.35

 7.36
 7.36

 7.37

 7.38
 7.40

 7.41
 7.42

 7.43

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 7.16

 7.17
 7.19

  <

  <
 7.20

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
 7.27

 7.28

 7.29
 7.31

 7.33

 7.35
 7.36

 7.37

 7.40
 7.45

 7.47
 7.49

 7.50

 7.51
 7.51

 7.52

 7.53
 7.55

 7.56
 7.57

 7.58

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 7.31

 7.32

 7.33
 7.35

 7.37

 7.39
 7.40

 7.41

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 7.23

 7.24
 7.26

  <

  <
 7.27

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
 7.34

 7.35

 7.36
 7.38

 7.40

 7.42
 7.43

 7.44

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 7.42

 7.43

 7.44
 7.46

 7.48

 7.50
 7.51

 7.52

 7.55
 8.00

 8.02
 8.04

 8.05

 8.06
 8.06

 8.07

 8.08
 8.10

 8.11
 8.12

 8.13

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 7.57

 7.58

 7.59
 8.01

 8.03

 8.05
 8.06

 8.07

 8.10
 8.15

 8.17
 8.19

 8.20

 8.21
 8.21

 8.22

 8.23
 8.25

 8.26
 8.27

 8.28

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 8.16

 8.18

 8.20
 8.21

 8.22

 8.25
 8.30

 8.32
 8.34

 8.35

 8.36
 8.36

 8.37

 8.38
 8.40

 8.41
 8.42

 8.43

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 8.16

 8.18
 8.19

 8.20

 8.21
 8.23

 8.25
 8.27

 8.28

 8.29
 8.31

 8.33

 8.35
 8.36

 8.37

 8.40
 8.45

 8.47
 8.49

 8.50

 8.51
 8.51

 8.52

 8.53
 8.55

 8.56
 8.57

 8.58

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 8.46

 8.48

 8.50
 8.51

 8.52

 8.55
 9.00

 9.02
 9.04

 9.05

 9.06
 9.06

 9.07

 9.08
 9.10

 9.11
 9.12

 9.13

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 8.57

 8.58

 8.59
 9.01

 9.03

 9.05
 9.06

 9.07

 9.10
 9.15

 9.17
 9.19

 9.20

 9.21
 9.21

 9.22

 9.23
 9.25

 9.26
 9.27

 9.28

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

Zastávky

Osek, kolonieOsek, kolonieOsek, kolonieOsek, kolonie 3333

Osek, zbrojniceOsek, zbrojniceOsek, zbrojniceOsek, zbrojnice 3333

Osek, náměstíOsek, náměstíOsek, náměstíOsek, náměstí 3333
Osek, Národní důmOsek, Národní důmOsek, Národní důmOsek, Národní dům 3333

Osek, HrdlovskáOsek, HrdlovskáOsek, HrdlovskáOsek, Hrdlovská 3333

Osek, autokempinkOsek, autokempinkOsek, autokempinkOsek, autokempink 3333
Lom, rozcestí M. RadčiceLom, rozcestí M. RadčiceLom, rozcestí M. RadčiceLom, rozcestí M. Radčice 3333

Lom, náměstíLom, náměstíLom, náměstíLom, náměstí 3333
Lom, Červený křížLom, Červený křížLom, Červený křížLom, Červený kříž 3333

Lom, školaLom, školaLom, školaLom, škola 3333
x Lom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkum 3333
x Horní Lom, rozcestíHorní Lom, rozcestíHorní Lom, rozcestíHorní Lom, rozcestí 3333

LoučnáLoučnáLoučnáLoučná 3333

Loučná, konečnáLoučná, konečnáLoučná, konečnáLoučná, konečná 3333
LoučnáLoučnáLoučnáLoučná 3333

Horní LomHorní LomHorní LomHorní Lom 3333

Litvínov, KoldůmLitvínov, KoldůmLitvínov, KoldůmLitvínov, Koldům 3333
Litvínov, CitadelaLitvínov, CitadelaLitvínov, CitadelaLitvínov, Citadela 3333

Litvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní škola 3333
Litvínov, mototechnaLitvínov, mototechnaLitvínov, mototechnaLitvínov, mototechna 3333

Litvínov, MájLitvínov, MájLitvínov, MájLitvínov, Máj 3333

Litvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí Míru 3333
Litvínov, nádražíLitvínov, nádražíLitvínov, nádražíLitvínov, nádraží 3333

Litvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloup 3333
x Litvínov, požární staniceLitvínov, požární staniceLitvínov, požární staniceLitvínov, požární stanice 3333
x Litvínov, ChudeřínLitvínov, ChudeřínLitvínov, ChudeřínLitvínov, Chudeřín 3333
x Litvínov, JanáčkovaLitvínov, JanáčkovaLitvínov, JanáčkovaLitvínov, Janáčkova 3333

Hamr, školaHamr, školaHamr, školaHamr, škola 3333

Hamr, sídlištěHamr, sídlištěHamr, sídlištěHamr, sídliště 3333

HamrHamrHamrHamr 3333
Janov, školaJanov, školaJanov, školaJanov, škola 3333

Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3 3333

Janov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní hala 3333
Janov, konečnáJanov, konečnáJanov, konečnáJanov, konečná 3333

Janov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní hala 3333

Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3 3333
x Janov, horní částJanov, horní částJanov, horní částJanov, horní část 3333
x Osada PoslušnostOsada PoslušnostOsada PoslušnostOsada Poslušnost 3333

KřížatkyKřížatkyKřížatkyKřížatky 3333

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 



13

� - jede v pracovních dnech

� - nejede 2.1., 30.1., od 9.2. do 15.2., od 2.4. do 3.4., od 1.7. do 31.8., od 29.10. do 30.10. (autobus označen č.60)

� - z Litvínova,nádraží pokračuje dále do Komořan na United Energy a Obr.míru (autobus označen č.12)

� - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znameníPoznámky:

Pracovní dny

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov - Lom - Osek

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

49

�
51

�
53

�
55

�
57

�
59

�
61

�
63

�
65

�
67

�
69

�
71

�
73

�
75

�
77

�
79

�
81

�
83

�
85

�
87

�
89

�
91

�
93

�
95

�
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 9.16

 9.18

 9.20
 9.21

 9.22

 9.25
 9.30

 9.32
 9.34

 9.35

 9.36
 9.36

 9.37

 9.38
 9.40

 9.41
 9.42

 9.43

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 9.27

 9.28

 9.29
 9.31

 9.33

 9.35
 9.36

 9.37

 9.40
 9.45

 9.47
 9.49

 9.50

 9.51
 9.51

 9.52

 9.53
 9.55

 9.56
 9.57

 9.58

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 9.46

 9.48

 9.50
 9.51

 9.52

 9.55
10.00

10.02
10.04

10.05

10.06
10.06

10.07

10.08
10.10

10.11
10.12

10.13

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 9.46

 9.47
 9.49

  <

  <
 9.50

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
 9.57

 9.58

 9.59
10.01

10.03

10.05
10.06

10.07

10.10
10.15

10.17
10.19

10.20

10.21
10.21

10.22

10.23
10.25

10.26
10.27

10.28

10.29
10.30

10.31

10.34
10.39

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
10.16

10.18

10.20
10.21

10.22

10.25
10.30

10.32
10.34

10.35

10.36
10.36

10.37

10.38
10.40

10.41
10.42

10.43

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

10.16

10.18
10.19

10.20

10.21
10.23

10.25
10.27

10.28

10.29
10.31

10.33

10.35
10.36

10.37

10.40
10.45

10.47
10.49

10.50

10.51
10.51

10.52

10.53
10.55

10.56
10.57

10.58

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
10.46

10.48

10.50
10.51

10.52

10.55
11.00

11.02
11.04

11.05

11.06
11.06

11.07

11.08
11.10

11.11
11.12

11.13

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
10.57

10.58

10.59
11.01

11.03

11.05
11.06

11.07

11.10
11.15

11.17
11.19

11.20

11.21
11.21

11.22

11.23
11.25

11.26
11.27

11.28

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
11.16

11.18

11.20
11.21

11.22

11.25
11.30

11.32
11.34

11.35

11.36
11.36

11.37

11.38
11.40

11.41
11.42

11.43

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
11.27

11.28

11.29
11.31

11.33

11.35
11.36

11.37

11.40
11.45

11.47
11.49

11.50

11.51
11.51

11.52

11.53
11.55

11.56
11.57

11.58

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
11.46

11.48

11.50
11.51

11.52

11.55
12.00

12.02
12.04

12.05

12.06
12.06

12.07

12.08
12.10

12.11
12.12

12.13

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
11.57

11.58

11.59
12.01

12.03

12.05
12.06

12.07

12.10
12.15

12.17
12.19

12.20

12.21
12.21

12.22

12.23
12.25

12.26
12.27

12.28

12.29
12.30

12.31

12.34
12.39

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
12.16

12.18

12.20
12.21

12.22

12.25
12.30

12.32
12.34

12.35

12.36
12.36

12.37

12.38
12.40

12.41
12.42

12.43

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

12.16

12.18
12.19

12.20

12.21
12.23

12.25
12.27

12.28

12.29
12.31

12.33

12.35
12.36

12.37

12.40
12.45

12.47
12.49

12.50

12.51
12.51

12.52

12.53
12.55

12.56
12.57

12.58

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
12.46

12.48

12.50
12.51

12.52

12.55
13.00

13.02
13.04

13.05

13.06
13.06

13.07

13.08
13.10

13.11
13.12

13.13

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

12.46

12.47
12.49

  <

  <
12.50

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
12.57

12.58

12.59
13.01

13.03

13.05
13.06

13.07

13.10
13.15

13.17
13.19

13.20

13.21
13.21

13.22

13.23
13.25

13.26
13.27

13.28

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
13.16

13.18

13.20
13.21

13.22

13.25
13.30

13.32
13.34

13.35

13.36
13.36

13.37

13.38
13.40

13.41
13.42

13.43

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

13.16

13.18
13.19

13.20

13.21
13.23

13.25
13.27

13.28

13.29
13.31

13.33

13.35
13.36

13.37

13.40
13.45

13.47
13.49

13.50

13.51
13.51

13.52

13.53
13.55

13.56
13.57

13.58

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
13.42

13.43

13.44
13.46

13.48

13.50
13.51

13.52

13.55
14.00

14.02
14.04

14.05

14.06
14.06

14.07

14.08
14.10

14.11
14.12

14.13

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
13.57

13.58

13.59
14.01

14.03

14.05
14.06

14.07

14.10
14.15

14.17
14.19

14.20

14.21
14.21

14.22

14.23
14.25

14.26
14.27

14.28

14.29
14.30

14.31

14.34
14.39

14.01

14.02
14.04

  <

  <
14.05

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
14.12

14.13

14.14
14.16

14.18

14.20
14.21

14.22

14.25
14.30

14.32
14.34

14.35

14.36
14.36

14.37

14.38
14.40

14.41
14.42

14.43

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

14.16

14.18
14.19

14.20

14.21
14.23

14.25
14.27

14.28

14.29
14.31

14.33

14.35
14.36

14.37

14.40
14.45

14.47
14.49

14.50

14.51
14.51

14.52

14.53
14.55

14.56
14.57

14.58

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

14.31

14.32
14.34

  <

  <
14.35

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
14.42

14.43

14.44
14.46

14.48

14.50
14.51

14.52

14.55
15.00

15.02
15.04

15.05

15.06
15.06

15.07

15.08
15.10

15.11
15.12

15.13

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
14.57

14.58

14.59
15.01

15.03

15.05
15.06

15.07

15.10
15.15

15.17
15.19

15.20

15.21
15.21

15.22

15.23
15.25

15.26
15.27

15.28

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 

km

0

1

2

2

3

3

3

4

5

5

6

6

0

1

2

3

3

3

4

5

5

6

6

6

7

7

8

9

9

9

10

10

10

11

14

0

1

1

2

3

4

4

4

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

10

11

11

11

12

12

13

15

0

1

2

2

2

3

4

4

5

5

6

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

15

15

15

17

19

0

1

1

<

<

2

<

<

<

<

<

<

<

4

5

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

Zastávky

Osek, kolonieOsek, kolonieOsek, kolonieOsek, kolonie 3333

Osek, zbrojniceOsek, zbrojniceOsek, zbrojniceOsek, zbrojnice 3333

Osek, náměstíOsek, náměstíOsek, náměstíOsek, náměstí 3333
Osek, Národní důmOsek, Národní důmOsek, Národní důmOsek, Národní dům 3333

Osek, HrdlovskáOsek, HrdlovskáOsek, HrdlovskáOsek, Hrdlovská 3333

Osek, autokempinkOsek, autokempinkOsek, autokempinkOsek, autokempink 3333
Lom, rozcestí M. RadčiceLom, rozcestí M. RadčiceLom, rozcestí M. RadčiceLom, rozcestí M. Radčice 3333

Lom, náměstíLom, náměstíLom, náměstíLom, náměstí 3333
Lom, Červený křížLom, Červený křížLom, Červený křížLom, Červený kříž 3333

Lom, školaLom, školaLom, školaLom, škola 3333
x Lom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkum 3333
x Horní Lom, rozcestíHorní Lom, rozcestíHorní Lom, rozcestíHorní Lom, rozcestí 3333

LoučnáLoučnáLoučnáLoučná 3333

Loučná, konečnáLoučná, konečnáLoučná, konečnáLoučná, konečná 3333
LoučnáLoučnáLoučnáLoučná 3333

Horní LomHorní LomHorní LomHorní Lom 3333

Litvínov, KoldůmLitvínov, KoldůmLitvínov, KoldůmLitvínov, Koldům 3333
Litvínov, CitadelaLitvínov, CitadelaLitvínov, CitadelaLitvínov, Citadela 3333

Litvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní škola 3333
Litvínov, mototechnaLitvínov, mototechnaLitvínov, mototechnaLitvínov, mototechna 3333

Litvínov, MájLitvínov, MájLitvínov, MájLitvínov, Máj 3333

Litvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí Míru 3333
Litvínov, nádražíLitvínov, nádražíLitvínov, nádražíLitvínov, nádraží 3333

Litvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloup 3333
x Litvínov, požární staniceLitvínov, požární staniceLitvínov, požární staniceLitvínov, požární stanice 3333
x Litvínov, ChudeřínLitvínov, ChudeřínLitvínov, ChudeřínLitvínov, Chudeřín 3333
x Litvínov, JanáčkovaLitvínov, JanáčkovaLitvínov, JanáčkovaLitvínov, Janáčkova 3333

Hamr, školaHamr, školaHamr, školaHamr, škola 3333

Hamr, sídlištěHamr, sídlištěHamr, sídlištěHamr, sídliště 3333

HamrHamrHamrHamr 3333
Janov, školaJanov, školaJanov, školaJanov, škola 3333

Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3 3333

Janov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní hala 3333
Janov, konečnáJanov, konečnáJanov, konečnáJanov, konečná 3333

Janov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní hala 3333

Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3 3333
x Janov, horní částJanov, horní částJanov, horní částJanov, horní část 3333
x Osada PoslušnostOsada PoslušnostOsada PoslušnostOsada Poslušnost 3333

KřížatkyKřížatkyKřížatkyKřížatky 3333



13

� - jede v pracovních dnech

� - nejede 2.1., 30.1., od 9.2. do 15.2., od 2.4. do 3.4., od 1.7. do 31.8., od 29.10. do 30.10. (autobus označen č.60)

� - z Litvínova,nádraží pokračuje dále do Komořan na United Energy a Obr.míru (autobus označen č.12)

� - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znameníPoznámky:

Pracovní dny

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov - Lom - Osek

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

97

�
99

�
101

�
103

�
105

�
107

�
109

�
111

�
113

�
115

�
117

�
119

�
123

�
121

�
125

�
127

�
129

�
131

�
133

�
135

�
137

�
139

�
141

�
143

�
15.01

15.02
15.04

  <

  <
15.05

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
15.12

15.13

15.14
15.16

15.18

15.20
15.21

15.22

15.25
15.30

15.32
15.34

15.35

15.36
15.36

15.37

15.38
15.40

15.41
15.42

15.43

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

15.16

15.18
15.19

15.20

15.21
15.23

15.25
15.27

15.28

15.29
15.31

15.33

15.35
15.36

15.37

15.40
15.45

15.47
15.49

15.50

15.51
15.51

15.52

15.53
15.55

15.56
15.57

15.58

15.59
16.00

16.01

16.04
16.09

15.31

15.32
15.34

  <

  <
15.35

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
15.42

15.43

15.44
15.46

15.48

15.50
15.51

15.52

15.55
16.00

16.02
16.04

16.05

16.06
16.06

16.07

16.08
16.10

16.11
16.12

16.13

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
15.57

15.58

15.59
16.01

16.03

16.05
16.06

16.07

16.10
16.15

16.17
16.19

16.20

16.21
16.21

16.22

16.23
16.25

16.26
16.27

16.28

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
16.12

16.13

16.14
16.16

16.18

16.20
16.21

16.22

16.25
16.30

16.32
16.34

16.35

16.36
16.36

16.37

16.38
16.40

16.41
16.42

16.43

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

16.16

16.18
16.19

16.20

16.21
16.23

16.25
16.27

16.28

16.29
16.31

16.33

16.35
16.36

16.37

16.40
16.45

16.47
16.49

16.50

16.51
16.51

16.52

16.53
16.55

16.56
16.57

16.58

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

16.31

16.32
16.34

  <

  <
16.35

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
16.42

16.43

16.44
16.46

16.48

16.50
16.51

16.52

16.55
17.00

17.02
17.04

17.05

17.06
17.06

17.07

17.08
17.10

17.11
17.12

17.13

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
16.57

16.58

16.59
17.01

17.03

17.05
17.06

17.07

17.10
17.15

17.17
17.19

17.20

17.21
17.21

17.22

17.23
17.25

17.26
17.27

17.28

17.29
17.30

17.31

17.34
17.39

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
17.12

17.13

17.14
17.16

17.18

17.20
17.21

17.22

17.25
17.30

17.32
17.34

17.35

17.36
17.36

17.37

17.38
17.40

17.41
17.42

17.43

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

17.16

17.18
17.19

17.20

17.21
17.23

17.25
17.27

17.28

17.29
17.31

17.33

17.35
17.36

17.37

17.40
17.45

17.47
17.49

17.50

17.51
17.51

17.52

17.53
17.55

17.56
17.57

17.58

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
17.42

17.43

17.44
17.46

17.48

17.50
17.51

17.52

17.55
18.00

18.02
18.04

18.05

18.06
18.06

18.07

18.08
18.10

18.11
18.12

18.13

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
17.57

17.58

17.59
18.01

18.03

18.05
18.06

18.07

18.10
18.15

18.17
18.19

18.20

18.21
18.21

18.22

18.23
18.25

18.26
18.27

18.28

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

18.01

18.02
18.04

  <

  <
18.05

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
18.12

18.13

18.14
18.16

18.18

18.20
18.21

18.22

18.25
18.30

18.32
18.34

18.35

18.36
18.36

18.37

18.38
18.40

18.41
18.42

18.43

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

18.16

18.18
18.19

18.20

18.21
18.23

18.25
18.27

18.28

18.29
18.31

18.33

18.35
18.36

18.37

18.40
18.45

18.47
18.49

18.50

18.51
18.51

18.52

18.53
18.55

18.56
18.57

18.58

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
18.42

18.43

18.44
18.46

18.48

18.50
18.51

18.52

18.55
19.00

19.02
19.04

19.05

19.06
19.06

19.07

19.08
19.10

19.11
19.12

19.13

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
18.57

18.58

18.59
19.01

19.03

19.05
19.06

19.07

19.10
19.15

19.17
19.19

19.20

19.21
19.21

19.22

19.23
19.25

19.26
19.27

19.28

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
19.14

19.15

19.16
19.18

19.20

19.22
19.23

19.24

19.27
19.33

19.35
19.37

19.38

19.39
19.39

19.40

19.41
19.43

19.44
19.45

19.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

19.33

19.35
19.36.

19.37

19.38
19.40

19.42
19.44

19.45

19.46
19.48

19.50

19.52
19.53

19.54

19.57
20.03

20.05
20.07

20.08

20.09
20.09

20.10

20.11
20.13

20.14
20.15

20.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
20.14

20.15

20.16
20.18

20.20

20.22
20.23

20.24

20.27
20.33

20.35
20.37

20.38

20.39
20.39

20.40

20.41
20.43

20.44
20.45

20.46

20.47
20.48

20.49

20.52
20.57

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

20.33

20.35
20.36

20.37

20.38
20.40

20.42
20.44

20.45

20.46
20.48

20.50

20.52
20.53

20.54

20.57
21.03

21.05
21.07

21.08

21.09
21.09

21.10

21.11
21.13

21.14
21.15

21.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

21.03

21.04
21.06

  <

  <
21.07

  <

  <
  <

  <

  <
  <

  <
21.14

21.15

21.16
21.18

21.20

21.22
21.23

21.24

21.27
21.33

21.35
21.37

21.38

21.39
21.39

21.40

21.41
21.43

21.44
21.45

21.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
21.48

21.50

21.52
21.53

21.54

21.57
22.03

22.05
22.07

22.08

22.09
22.09

22.10

22.11
22.13

22.14
22.15

22.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

22.03

22.05
22.06

22.07

22.08
22.10

22.12
22.14

22.15

22.16
22.18

22.20

22.22
22.23

22.24

22.27
22.33

22.35
22.37

22.38

22.39
22.39

22.40

22.41
22.43

22.44
22.45

22.46

22.47
22.48

22.49

22.52
22.57

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
23.02

23.03

23.04
23.05

23.07

23.08
23.09

23.10

23.11
23.13

23.15
23.17

23.18

23.19
23.19

23.20

23.21
23.23

23.24
23.25

23.26

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 

km

0

1

2

2

3

3

3

4

5

5

6

6

0

1

2

3

3

3

4

5

5

6

6

6

7

7

8

9

9

9

10

10

10

11

14

0

1

1

2

3

4

4

4

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

10

11

11

11

12

12

13

15

0

1

2

2

2

3

4

4

5

5

6

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

15

15

15

17

19

0

1

1

<

<

2

<

<

<

<

<

<

<

4

5

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

Zastávky

Osek, kolonieOsek, kolonieOsek, kolonieOsek, kolonie 3333

Osek, zbrojniceOsek, zbrojniceOsek, zbrojniceOsek, zbrojnice 3333

Osek, náměstíOsek, náměstíOsek, náměstíOsek, náměstí 3333
Osek, Národní důmOsek, Národní důmOsek, Národní důmOsek, Národní dům 3333

Osek, HrdlovskáOsek, HrdlovskáOsek, HrdlovskáOsek, Hrdlovská 3333

Osek, autokempinkOsek, autokempinkOsek, autokempinkOsek, autokempink 3333
Lom, rozcestí M. RadčiceLom, rozcestí M. RadčiceLom, rozcestí M. RadčiceLom, rozcestí M. Radčice 3333

Lom, náměstíLom, náměstíLom, náměstíLom, náměstí 3333
Lom, Červený křížLom, Červený křížLom, Červený křížLom, Červený kříž 3333

Lom, školaLom, školaLom, školaLom, škola 3333
x Lom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkum 3333
x Horní Lom, rozcestíHorní Lom, rozcestíHorní Lom, rozcestíHorní Lom, rozcestí 3333

LoučnáLoučnáLoučnáLoučná 3333

Loučná, konečnáLoučná, konečnáLoučná, konečnáLoučná, konečná 3333
LoučnáLoučnáLoučnáLoučná 3333

Horní LomHorní LomHorní LomHorní Lom 3333

Litvínov, KoldůmLitvínov, KoldůmLitvínov, KoldůmLitvínov, Koldům 3333
Litvínov, CitadelaLitvínov, CitadelaLitvínov, CitadelaLitvínov, Citadela 3333

Litvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní škola 3333
Litvínov, mototechnaLitvínov, mototechnaLitvínov, mototechnaLitvínov, mototechna 3333

Litvínov, MájLitvínov, MájLitvínov, MájLitvínov, Máj 3333

Litvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí Míru 3333
Litvínov, nádražíLitvínov, nádražíLitvínov, nádražíLitvínov, nádraží 3333

Litvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloup 3333
x Litvínov, požární staniceLitvínov, požární staniceLitvínov, požární staniceLitvínov, požární stanice 3333
x Litvínov, ChudeřínLitvínov, ChudeřínLitvínov, ChudeřínLitvínov, Chudeřín 3333
x Litvínov, JanáčkovaLitvínov, JanáčkovaLitvínov, JanáčkovaLitvínov, Janáčkova 3333

Hamr, školaHamr, školaHamr, školaHamr, škola 3333

Hamr, sídlištěHamr, sídlištěHamr, sídlištěHamr, sídliště 3333

HamrHamrHamrHamr 3333
Janov, školaJanov, školaJanov, školaJanov, škola 3333

Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3 3333

Janov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní hala 3333
Janov, konečnáJanov, konečnáJanov, konečnáJanov, konečná 3333

Janov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní hala 3333

Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3 3333
x Janov, horní částJanov, horní částJanov, horní částJanov, horní část 3333
x Osada PoslušnostOsada PoslušnostOsada PoslušnostOsada Poslušnost 3333

KřížatkyKřížatkyKřížatkyKřížatky 3333



13

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátky

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

201
���

203

��
205

��
207

��
209

��
211

��
213

��
215

��
217

��
219

��
221

��
223

��
225

��
227

��
229

��
231

��
233

��
235

��
237

��
239

��
241

��
243

��
245

��
247

��
249

��
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 3.17

 3.18

 3.19
 3.20

 3.22

 3.23
 3.24

 3.25

 3.26
 3.28

 3.29
 3.30

 3.31

 3.32
 3.32

 3.33

 3.34
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 4.13

 4.15
 4.17

 4.18

 4.19
 4.19

 4.20

 4.21
 4.23

 4.24
 4.25

 4.26

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 4.27

 4.28

 4.29
 4.31

 4.33

 4.35
 4.36

 4.37

 4.40
 4.43

 4.45
 4.47

 4.48

 4.49
 4.49

 4.50

 4.51
 4.53

 4.54
 4.55

 4.56

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 4.44

 4.45

 4.46
 4.48

 4.50

 4.52
 4.53

 4.54

 4.57
 5.03

 5.05
 5.07

 5.08

 5.09
 5.09

 5.10

 5.11
 5.13

 5.14
 5.15

 5.16

 5.17
 5.18

 5.19

 5.22
 5.27

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 5.03

 5.05
 5.06

 5.07

 5.08
 5.10

 5.12
 5.14

 5.15

 5.16
 5.18

 5.20

 5.22
 5.23

 5.24

 5.27
 5.33

 5.35
 5.37

 5.38

 5.39
 5.39

 5.40

 5.41
 5.43

 5.44
 5.45

 5.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 5.44

 5.45

 5.46
 5.48

 5.50

 5.52
 5.53

 5.54

 5.57
 6.03

 6.05
 6.07

 6.08

 6.09
 6.09

 6.10

 6.11
 6.13

 6.14
 6.15

 6.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 6.03

 6.05
 6.06

 6.07

 6.08
 6.10

 6.12
 6.14

 6.15

 6.16
 6.18

 6.20

 6.22
 6.23

 6.24

 6.27
 6.33

 6.35
 6.37

 6.38

 6.39
 6.39

 6.40

 6.41
 6.43

 6.44
 6.45

 6.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 6.44

 6.45

 6.46
 6.48

 6.50

 6.52
 6.53

 6.54

 6.57
 7.03

 7.05
 7.07

 7.08

 7.09
 7.09

 7.10

 7.11
 7.13

 7.14
 7.15

 7.16

 7.17
 7.18

 7.19

 7.22
 7.27

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 7.14

 7.15

 7.16
 7.18

 7.20

 7.22
 7.23

 7.24

 7.27
 7.33

 7.35
 7.37

 7.38

 7.39
 7.39

 7.40

 7.41
 7.43

 7.44
 7.45

 7.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 7.44

 7.45

 7.46
 7.48

 7.50

 7.52
 7.53

 7.54

 7.57
 8.03

 8.05
 8.07

 8.08

 8.09
 8.09

 8.10

 8.11
 8.13

 8.14
 8.15

 8.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 8.03

 8.05
 8.06

 8.07

 8.08 
 8.10

 8.12
 8.14

 8.15

 8.16
 8.18

 8.20

 8.22
 8.23

 8.24

 8.27
 8.33

 8.35
 8.37

 8.38

 8.39
 8.39

 8.40

 8.41
 8.43

 8.44
 8.45

 8.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 8.44

 8.45

 8.46
 8.48

 8.50

 8.52
 8.53

 8.54

 8.57
 9.03

 9.05
 9.07

 9.08

 9.09
 9.09

 9.10

 9.11
 9.13

 9.14
 9.15

 9.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 9.14

 9.15

 9.16
 9.18

 9.20

 9.22
 9.23

 9.24

 9.27
 9.33

 9.35
 9.37

 9.38

 9.39
 9.39

 9.40

 9.41
 9.43

 9.44
 9.45

 9.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 9.44

 9.45

 9.46
 9.48

 9.50

 9.52
 9.53

 9.54

 9.57
10.03

10.05
10.07

10.08

10.09
10.09

10.10

10.11
10.13

10.14
10.15

10.16

10.17
10.18

10.19

10.22
10.27

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

10.03

10.05
10.06

10.07

10.08
10.10

10.12
10.14

10.15

10.16
10.18

10.20

10.22
10.23

10.24

10.27
10.33

10.35
10.37

10.38

10.39
10.39

10.40

10.41
10.43

10.44
10.45

10.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
10.44

10.45

10.46
10.48

10.50

10.52
10.53

10.54

10.57
11.03

11.05
11.07

11.08

11.09
11.09

11.10

11.11
11.13

11.14
11.15

11.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
11.14

11.15

11.16
11.18

11.20

11.22
11.23

11.24

11.27
11.33

11.35
11.37

11.38

11.39
11.39

11.40

11.41
11.43

11.44
11.45

11.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
11.44

11.45

11.46
11.48

11.50

11.52
11.53

11.54

11.57
12.03

12.05
12.07

12.08

12.09
12.09

12.10

12.11
12.13

12.14
12.15

12.16

12.17
12.18

12.19

12.22
12.27

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

12.03

12.05
12.06

12.07

12.08
12.10

12.12
12.14

12.15

12.16
12.18

12.20

12.22
12.23

12.24

12.27
12.33

12.35
12.37

12.38

12.39
12.39

12.40

12.41
12.43

12.44
12.45

12.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
12.44

12.45

12.46
12.48

12.50

12.52
12.53

12.54

12.57
13.03

13.05
13.07

13.08

13.09
13.09

13.10

13.11
13.13

13.14
13.15

13.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
13.14

13.15

13.16
13.18

13.20

13.22
13.23

13.24

13.27
13.33

13.35
13.37

13.38

13.39
13.39

13.40

13.41
13.43

13.44
13.45

13.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
13.44

13.45

13.46
13.48

13.50

13.52
13.53

13.54

13.57
14.03

14.05
14.07

14.08

14.09
14.09

14.10

14.11
14.13

14.14
14.15

14.16

14.17
14.18

14.19

14.22
14.27

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

14.03

14.05
14.06

14.07

14.08
14.10

14.12
14.14

14.15

14.16
14.18

14.20

14.22
14.23

14.24

14.27
14.33

14.35
14.37

14.38

14.39
14.39

14.40

14.41
14.43

14.44
14.45

14.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
14.44

14.45

14.46
14.48

14.50

14.52
14.53

14.54

14.57
15.03

15.05
15.07

15.08

15.09
15.09

15.10

15.11
15.13

15.14
15.15

15.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
15.14

15.15

15.16
15.18

15.20

15.22
15.23

15.24

15.27
15.33

15.35
15.37

15.38

15.39
15.39

15.40

15.41
15.43

15.44
15.45

15.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov - Lom - Osek

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 

km

0

1

2

2

3

3

3

4

5

5

6

6

0

1

2

3

3

3

4

5

5

6

6

6

7

7

8

9

9

9

10

10

10

11

14

0

1

1

2

3

4

4

4

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

10

11

11

11

12

12

13

15

0

1

2

2

2

3

4

4

5

5

6

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

15

15

15

17

19

0

1

1

<

<

2

<

<

<

<

<

<

<

4

5

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

Zastávky

Osek, kolonieOsek, kolonieOsek, kolonieOsek, kolonie 3333

Osek, zbrojniceOsek, zbrojniceOsek, zbrojniceOsek, zbrojnice 3333

Osek, náměstíOsek, náměstíOsek, náměstíOsek, náměstí 3333
Osek, Národní důmOsek, Národní důmOsek, Národní důmOsek, Národní dům 3333

Osek, HrdlovskáOsek, HrdlovskáOsek, HrdlovskáOsek, Hrdlovská 3333

Osek, autokempinkOsek, autokempinkOsek, autokempinkOsek, autokempink 3333
Lom, rozcestí M. RadčiceLom, rozcestí M. RadčiceLom, rozcestí M. RadčiceLom, rozcestí M. Radčice 3333

Lom, náměstíLom, náměstíLom, náměstíLom, náměstí 3333
Lom, Červený křížLom, Červený křížLom, Červený křížLom, Červený kříž 3333

Lom, školaLom, školaLom, školaLom, škola 3333
x Lom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkum 3333
x Horní Lom, rozcestíHorní Lom, rozcestíHorní Lom, rozcestíHorní Lom, rozcestí 3333

LoučnáLoučnáLoučnáLoučná 3333

Loučná, konečnáLoučná, konečnáLoučná, konečnáLoučná, konečná 3333
LoučnáLoučnáLoučnáLoučná 3333

Horní LomHorní LomHorní LomHorní Lom 3333

Litvínov, KoldůmLitvínov, KoldůmLitvínov, KoldůmLitvínov, Koldům 3333
Litvínov, CitadelaLitvínov, CitadelaLitvínov, CitadelaLitvínov, Citadela 3333

Litvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní škola 3333
Litvínov, mototechnaLitvínov, mototechnaLitvínov, mototechnaLitvínov, mototechna 3333

Litvínov, MájLitvínov, MájLitvínov, MájLitvínov, Máj 3333

Litvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí Míru 3333
Litvínov, nádražíLitvínov, nádražíLitvínov, nádražíLitvínov, nádraží 3333

Litvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloup 3333
x Litvínov, požární staniceLitvínov, požární staniceLitvínov, požární staniceLitvínov, požární stanice 3333
x Litvínov, ChudeřínLitvínov, ChudeřínLitvínov, ChudeřínLitvínov, Chudeřín 3333
x Litvínov, JanáčkovaLitvínov, JanáčkovaLitvínov, JanáčkovaLitvínov, Janáčkova 3333

Hamr, školaHamr, školaHamr, školaHamr, škola 3333

Hamr, sídlištěHamr, sídlištěHamr, sídlištěHamr, sídliště 3333

HamrHamrHamrHamr 3333
Janov, školaJanov, školaJanov, školaJanov, škola 3333

Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3 3333

Janov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní hala 3333
Janov, konečnáJanov, konečnáJanov, konečnáJanov, konečná 3333

Janov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní hala 3333

Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3 3333
x Janov, horní částJanov, horní částJanov, horní částJanov, horní část 3333
x Osada PoslušnostOsada PoslušnostOsada PoslušnostOsada Poslušnost 3333

KřížatkyKřížatkyKřížatkyKřížatky 3333



13

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátky

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

251

��
253

��
255

��
257

��
259

��
261

��
263

��
265

��
267

��
269

��
271

��
273

��
275

��
277

��
279

��
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
15.44

15.45

15.46
15.48

15.50

15.52
15.53

15.54

15.57
16.03

16.05
16.07

16.08

16.09
16.09

16.10

16.11
16.13

16.14
16.15

16.16

16.17
16.18

16.19

16.22
16.27

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

16.03

16.05
16.06

16.07

16.08
16.10

16.12
16.14

16.15

16.16
16.18

16.20

16.22
16.23

16.24

16.27
16.33

16.35
16.37

16.38

16.39
16.39

16.40

16.41
16.43

16.44
16.45

16.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
16.44

16.45

16.46
16.48

16.50

16.52
16.53

16.54

16.57
17.03

17.05
17.07

17.08

17.09
17.09

17.10

17.11
17.13

17.14
17.15

17.16

17.17
17.18

17.19

17.22
17.27

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
17.14

17.15

17.16
17.18

17.20

17.22
17.23

17.24

17.27
17.33

17.35
17.37

17.38

17.39
17.39

17.40

17.41
17.43

17.44
17.45

17.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
17.44

17.45

17.46
17.48

17.50

17.52
17.53

17.54

17.57
18.03

18.05
18.07

18.08

18.09
18.09

18.10

18.11
18.13

18.14
18.15

18.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

18.03

18.05
18.06

18.07

18.08
18.10

18.12
18.14

18.15

18.16
18.18

18.20

18.22
18.23

18.24

18.27
18.33

18.35
18.37

18.38

18.39
18.39

18.40

18.41
18.43

18.44
18.45

18.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
18.44

18.45

18.46
18.48

18.50

18.52
18.53

18.54

18.57
19.03

19.05
19.07

19.08

19.09
19.09

19.10

19.11
19.13

19.14
19.15

19.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
19.14

19.15

19.16
19.18

19.20

19.22
19.23

19.24

19.27
19.33

19.35
19.37

19.38

19.39
19.39

19.40

19.41
19.43

19.44
19.45

19.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
19.44

19.45

19.46
19.48

19.50

19.52
19.53

19.54

19.57
20.03

20.05
20.07

20.08

20.09
20.09

20.10

20.11
20.13

20.14
20.15

20.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

20.03

20.05
20.06

20.07

20.08
20.10

20.12
20.14

20.15

20.16
20.18

20.20

20.22
20.23

20.24

20.27
20.33

20.35
20.37

20.38

20.39
20.39

20.40

20.41
20.43

20.44
20.45

20.46

20.47
20.48

20.49

20.52
20.57

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
20.44

20.45

20.46
20.48

20.50

20.52
20.53

20.54

20.57
21.03

21.05
21.07

21.08

21.09
21.09

21.10

21.11
21.13

21.14
21.15

21.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
21.14

21.15

21.16
21.18

21.20

21.22
21.23

21.24

21.27
21.33

21.35
21.37

21.38

21.39
21.39

21.40

21.41
21.43

21.44
21.45

21.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
21.48

21.50

21.52
21.53

21.54

21.57
22.03

22.05
22.07

22.08

22.09
22.09

22.10

22.11
22.13

22.14
22.15

22.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

22.03

22.05
22.06

22.07

22.08
22.10

22.12
22.14

22.15

22.16
22.18

22.20

22.22
22.23

22.24

22.27
22.33

22.35
22.37

22.38

22.39
22.39

22.40

22.41
22.43

22.44
22.45

22.46

22.47
22.48

22.49

22.52
22.57

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
23.02

23.03

23.04
23.05

23.07

23.08
23.09

23.10

23.11
23.13

23.15
23.17

23.18

23.19
23.19

23.20

23.21
23.23

23.24
23.25

23.26

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov - Lom - Osek

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 

km

0

1

2

2

3

3

3

4

5

5

6

6

0

1

2

3

3

3

4

5

5

6

6

6

7

7

8

9

9

9

10

10

10

11

14

0

1

1

2

3

4

4

4

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

10

11

11

11

12

12

13

15

0

1

2

2

2

3

4

4

5

5

6

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

15

15

15

17

19

0

1

1

<

<

2

<

<

<

<

<

<

<

4

5

5

6

7

7

8

8

9

9

10

11

11

12

12

12

13

13

14

14

15

Zastávky

Osek, kolonieOsek, kolonieOsek, kolonieOsek, kolonie 3333

Osek, zbrojniceOsek, zbrojniceOsek, zbrojniceOsek, zbrojnice 3333

Osek, náměstíOsek, náměstíOsek, náměstíOsek, náměstí 3333
Osek, Národní důmOsek, Národní důmOsek, Národní důmOsek, Národní dům 3333

Osek, HrdlovskáOsek, HrdlovskáOsek, HrdlovskáOsek, Hrdlovská 3333

Osek, autokempinkOsek, autokempinkOsek, autokempinkOsek, autokempink 3333
Lom, rozcestí M. RadčiceLom, rozcestí M. RadčiceLom, rozcestí M. RadčiceLom, rozcestí M. Radčice 3333

Lom, náměstíLom, náměstíLom, náměstíLom, náměstí 3333
Lom, Červený křížLom, Červený křížLom, Červený křížLom, Červený kříž 3333

Lom, školaLom, školaLom, školaLom, škola 3333
x Lom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkumLom, Geologický průzkum 3333
x Horní Lom, rozcestíHorní Lom, rozcestíHorní Lom, rozcestíHorní Lom, rozcestí 3333

LoučnáLoučnáLoučnáLoučná 3333

Loučná, konečnáLoučná, konečnáLoučná, konečnáLoučná, konečná 3333
LoučnáLoučnáLoučnáLoučná 3333

Horní LomHorní LomHorní LomHorní Lom 3333

Litvínov, KoldůmLitvínov, KoldůmLitvínov, KoldůmLitvínov, Koldům 3333
Litvínov, CitadelaLitvínov, CitadelaLitvínov, CitadelaLitvínov, Citadela 3333

Litvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní školaLitvínov, sportovní škola 3333
Litvínov, mototechnaLitvínov, mototechnaLitvínov, mototechnaLitvínov, mototechna 3333

Litvínov, MájLitvínov, MájLitvínov, MájLitvínov, Máj 3333

Litvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí MíruLitvínov, náměstí Míru 3333
Litvínov, nádražíLitvínov, nádražíLitvínov, nádražíLitvínov, nádraží 3333

Litvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloupLitvínov, Bílý sloup 3333
x Litvínov, požární staniceLitvínov, požární staniceLitvínov, požární staniceLitvínov, požární stanice 3333
x Litvínov, ChudeřínLitvínov, ChudeřínLitvínov, ChudeřínLitvínov, Chudeřín 3333
x Litvínov, JanáčkovaLitvínov, JanáčkovaLitvínov, JanáčkovaLitvínov, Janáčkova 3333

Hamr, školaHamr, školaHamr, školaHamr, škola 3333

Hamr, sídlištěHamr, sídlištěHamr, sídlištěHamr, sídliště 3333

HamrHamrHamrHamr 3333
Janov, školaJanov, školaJanov, školaJanov, škola 3333

Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3 3333

Janov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní hala 3333
Janov, konečnáJanov, konečnáJanov, konečnáJanov, konečná 3333

Janov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní halaJanov, sportovní hala 3333

Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3Janov, blok D3 3333
x Janov, horní částJanov, horní částJanov, horní částJanov, horní část 3333
x Osada PoslušnostOsada PoslušnostOsada PoslušnostOsada Poslušnost 3333

KřížatkyKřížatkyKřížatkyKřížatky 3333



13
km

0

1

1

2

3

0

1

2

2

2

3

4

4

5

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

11

12

13

13

13

14

15

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

<

<

<

<

<

<

<

13

15

15

15

16

17

0

2

4

4

4

5

5

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

13

14

14

14

15

16

16

17

17

18

18

19

� - jede v pracovních dnech

� - nejede 2.1., 30.1., od 9.2. do 15.2., od 2.4. do 3.4., od 1.7. do 31.8., od 29.10. do 30.10. (autobus označen č.60)

� - z Litvínova,nádraží pokračuje dále do Komořan na United Energy a Obr.míru (autobus označen č.12)

� - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znameníPoznámky:

Pracovní dny

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov - Lom - Osek

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

2

�
4

�
6

�
12

�
8

�
10

�
14

�
16

�
18

�
20

�
22

�
24

�
26

�
28

� �
30

�
32

�
34

�
36

�
38

�
40

�
42

�
44

�
46

�
48

�
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 3.06

 3.08
 3.09

 3.10

 3.11
 3.12

 3.14
 3.15

 3.17

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 3.56

 3.58
 3.59

 4.00

 4.01
 4.02

 4.04
 4.05

 4.07

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.26

 4.28
 4.29

 4.30

 4.31
 4.32

 4.34
 4.35

 4.37

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.41

 4.43
 4.44

 4.45

 4.46
 4.47

 4.49
 4.50

 4.52

 4.53
 4.54

 4.56

 4.57
 4.58

 4.59
 5.00

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.56

 4.58
 4.59

 5.00

 5.01
 5.02

 5.04
 5.05

 5.07

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 4.43

 4.44

 4.45
 4.47

 4.50

 4.51
 4.52

 4.53
 4.53

 4.54

 4.55
 5.00

 5.03

 5.06
 5.07

 5.08

 5.10
 5.11

 5.13
 5.14

 5.16

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

 5.20

 5.23
 5.24

 5.26

 5.27
 5.28

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 4.58

 4.59

 5.00
 5.02

 5.05

 5.06
 5.07

 5.08
 5.08

 5.09

 5.10
 5.15

 5.18

 5.21
 5.22

 5.23

 5.25
 5.26

 5.28
 5.29

 5.31

 5.32
 5.33

 5.35

 5.36
 5.37

 5.38
 5.39

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 5.13

 5.14

 5.15
 5.17

 5.20

 5.21
 5.22

 5.23
 5.23

 5.24

 5.25
 5.30

 5.33

 5.36
 5.37

 5.38

 5.40
 5.41

 5.43
 5.44

 5.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 5.28

 5.29

 5.30
 5.32

 5.35

 5.36
 5.37

 5.38
 5.38

 5.39

 5.40
 5.45

 5.48

 5.51
 5.52

 5.53

 5.55
 5.56

 5.58
 5.59

 6.01

 6.02
 6.03

 6.05

 6.06
 6.07

 6.08
 6.09

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 5.32

 5.37
 5.40

 5.41

 5.42
 5.43

 5.44

 5.45
 5.47

 5.50

 5.51
 5.52

 5.53
 5.53

 5.54

 5.55
 6.00

 6.03

 6.06
 6.07

 6.08

 6.10
 6.11

 6.13
 6.14

 6.16

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

 6.20

 6.23
 6.24

 6.26

 6.27
 6.28

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 5.58

 5.59

 6.00
 6.02

 6.05

 6.06
 6.07

 6.08
 6.08

 6.09

 6.10
 6.15

 6.18

 6.21
 6.22

 6.23

 6.25
 6.26

 6.28
 6.29

 6.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 6.13

 6.14

 6.15
 6.17

 6.20

 6.21
 6.22

 6.23
 6.23

 6.24

 6.25
 6.30

 6.33

 6.36
 6.37

 6.38

 6.40
 6.41

 6.43
 6.44

 6.46

 6.47
 6.48

 6.50

 6.51
 6.52

 6.53
 6.54

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 6.28

 6.29

 6.30
 6.32

 6.35

 6.36
 6.37

 6.38
 6.38

 6.39

 6.40
 6.45

 6.48

 6.51
 6.52

 6.53

 6.55
 6.56

 6.58
 6.59

 7.01

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

 7.05 

 7.08
 7.09

 7.11

 7.12
 7.13

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 7.15
 7.16

 7.18

 7.19
 7.20

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 6.43

 6.44

 6.45
 6.47

 6.50

 6.51
 6.52

 6.53
 6.53

 6.54

 6.55
 7.00

 7.03

 7.06
 7.07

 7.08

 7.10
 7.11

 7.13
 7.14

 7.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 6.58

 6.59

 7.00
 7.02

 7.05

 7.06
 7.07

 7.08
 7.08

 7.09

 7.10
 7.15

 7.18

 7.21
 7.22

 7.23

 7.25
 7.26

 7.28
 7.29

 7.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 7.13

 7.14

 7.15
 7.17

 7.20

 7.21
 7.22

 7.23
 7.23

 7.24

 7.25
 7.30

 7.33

 7.36
 7.37

 7.38

 7.40
 7.41

 7.43
 7.44

 7.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 7.17

 7.22
 7.25

 7.26

 7.27
 7.28

 7.29

 7.30
 7.32

 7.35

 7.36
 7.37

 7.38
 7.38

 7.39

 7.40
 7.45

 7.48

 7.51
 7.52

 7.53

 7.55
 7.56

 7.58
 7.59

 8.01

 8.02
 8.03

 8.05

 8.06
 8.07

 8.08
 8.09

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 7.43

 7.44

 7.45
 7.47

 7.50

 7.51
 7.52

 7.53
 7.53

 7.54

 7.55
 8.00

 8.03

 8.06
 8.07

 8.08

 8.10
 8.11

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 7.58

 7.59

 8.00
 8.02

 8.05

 8.06
 8.07

 8.08
 8.08

 8.09

 8.10
 8.15

 8.18

 8.21
 8.22

 8.23

 8.25
 8.26

 8.28
 8.29

 8.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 8.13

 8.14

 8.15
 8.17

 8.20

 8.21
 8.22

 8.23
 8.23

 8.24

 8.25
 8.30

 8.33

 8.36
 8.37

 8.38

 8.40
 8.41

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 8.28

 8.29

 8.30
 8.32

 8.35

 8.36
 8.37

 8.38
 8.38

 8.39

 8.40
 8.45

 8.48

 8.51
 8.52

 8.53

 8.55
 8.56

 8.58
 8.59

 9.01

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 8.43

 8.44

 8.45
 8.47

 8.50

 8.51
 8.52

 8.53
 8.53

 8.54

 8.55
 9.00

 9.03

 9.06
 9.07

 9.08

 9.10
 9.11

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 8.58

 8.59

 9.00
 9.02

 9.05

 9.06
 9.07

 9.08
 9.08

 9.09

 9.10
 9.15

 9.18

 9.21
 9.22

 9.23

 9.25
 9.26

 9.28
 9.29

 9.31

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

 9.35

 9.38
 9.39

 9.41

 9.42
 9.43

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 

Zastávky

Křížatky 3
x Osada Poslušnost 3
x Janov, horní část 3

Janov, blok D3 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, konečná 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, blok D3 3

Janov, škola 3

Hamr 3
Hamr, sídliště 3

Hamr, škola 3
x Litvínov, Janáčkova 3
x Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, požární stanice 3

Litvínov, Bílý sloup 3
Litvínov, nádraží 3

Litvínov, náměstí Míru 3
Litvínov, Máj 3

Litvínov, mototechna 3

Litvínov, sportovní škola 3
Litvínov, Citadela 3

Litvínov, Koldům 3

Horní Lom 3
Loučná 3

Loučná, konečná 3
Loučná 3

x Horní Lom, rozcestí 3
x Lom, Geologický průzkum 3

Lom, škola 3

Lom, Červený kříž 3

Lom, náměstí 3
Lom, rozcestí M. Radčice 3

Osek, autokempink 3

Osek, Hrdlovská 3
Osek, Národní dům 3

Osek, náměstí 3
Osek, zbrojnice 3

Osek, kolonie 3



� - jede v pracovních dnech

� - nejede 2.1., 30.1., od 9.2. do 15.2., od 2.4. do 3.4., od 1.7. do 31.8., od 29.10. do 30.10. (autobus označen č.60)

� - z Litvínova,nádraží pokračuje dále do Komořan na United Energy a Obr.míru (autobus označen č.12)

� - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znameníPoznámky:

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov - Lom - Osek

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

50

�
52

�
54

�
56

�
58

�
60

�
62

�
64

�
66

�
68

�
70

�
72

�
74

�
76

�
78

�
80

�
82

�
84

�
86

�
88

�
90

�
92

�
94

�
96

�
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 9.13

 9.14

 9.15
 9.17

 9.20

 9.21
 9.22

 9.23
 9.23

 9.24

 9.25
 9.30

 9.33

 9.36
 9.37

 9.38

 9.40
 9.41

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 9.28

 9.29

 9.30
 9.32

 9.35

 9.36
 9.37

 9.38
 9.38

 9.39

 9.40
 9.45

 9.48

 9.51
 9.52

 9.53

 9.55
 9.56

 9.58
 9.59

10.01

10.02
10.03

10.05

10.06
10.07

10.08
10.09

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 9.43

 9.44

 9.45
 9.47

 9.50

 9.51
 9.52

 9.53
 9.53

 9.54

 9.55
10.00

10.03

10.06
10.07

10.08

10.10
10.11

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 9.58

 9.59

10.00
10.02

10.05

10.06
10.07

10.08
10.08

10.09

10.10
10.15

10.18

10.21
10.22

10.23

10.25
10.26

10.28
10.29

10.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
10.13

10.14

10.15
10.17

10.20

10.21
10.22

10.23
10.23

10.24

10.25
10.30

10.33

10.36
10.37

10.38

10.40
10.41

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
10.28

10.29

10.30
10.32

10.35

10.36
10.37

10.38
10.38

10.39

10.40
10.45

10.48

10.51
10.52

10.53

10.55
10.56

10.58
10.59

11.01

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
10.43

10.44

10.45
10.47

10.50

10.51
10.52

10.53
10.53

10.54

10.55
11.00

11.03

11.06
11.07

11.08

11.10
11.11

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

10.47

10.52
10.55

10.56

10.57
10.58

10.59

11.00
11.02

11.05

11.06
11.07

11.08
11.08

11.09

11.10
11.15

11.18

11.21
11.22

11.23

11.25
11.26

11.28
11.29

11.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
11.13

11.14

11.15
11.17

11.20

11.21
11.22

11.23
11.23

11.24

11.25
11.30

11.33

11.36
11.37

11.38

11.40
11.41

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
11.28

11.29

11.30
11.32

11.35

11.36
11.37

11.38
11.38

11.39

11.40
11.45

11.48

11.51
11.52

11.53

11.55
11.56

11.58
11.59

12.01

12.02
12.03

12.05

12.06
12.07

12.08
12.09

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
11.43

11.44

11.45
11.47

11.50

11.51
11.52

11.53
11.53

11.54

11.55
12.00

12.03

12.06
12.07

12.08

12.10
12.11

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
11.58

11.59

12.00
12.02

12.05

12.06
12.07

12.08
12.08

12.09

12.10
12.15

12.18

12.21
12.22

12.23

12.25
12.26

12.28
12.29

12.31

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

12.35

12.38
12.39

12.41

12.42
12.43

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
12.13

12.14

12.15
12.17

12.20

12.21
12.22

12.23
12.23

12.24

12.25
12.30

12.33

12.36
12.37

12.38

12.40
12.41

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
12.28

12.29

12.30
12.32

12.35

12.36
12.37

12.38
12.38

12.39

12.40
12.45

12.48

12.51
12.52

12.53

12.55
12.56

12.58
12.59

13.01

13.02
13.03

13.05

13.06
13.07

13.08
13.09

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
12.43

12.44

12.45
12.47

12.50

12.51
12.52

12.53
12.53

12.54

12.55
13.00

13.03

13.06
13.07

13.08

13.10
13.11

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

12.47

12.52
12.55

12.56

12.57
12.58

12.59

13.00
13.02

13.05

13.06
13.07

13.08
13.08

13.09

13.10
13.15

13.18

13.21
13.22

13.23

13.25
13.26

13.28
13.29

13.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
13.13

13.14

13.15
13.17

13.20

13.21
13.22

13.23
13.23

13.24

13.25
13.30

13.33

13.36
13.37

13.38

13.40
13.41

13.43
13.44

13.46

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

13.50

13.53
13.54

13.56

13.57
13.58

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
13.28

13.29

13.30
13.32

13.35

13.36
13.37

13.38
13.38

13.39

13.40
13.45

13.48

13.51
13.52

13.53

13.55
13.56

13.58
13.59

14.01

14.02
14.03

14.05

14.06
14.07

14.08
14.09

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
13.43

13.44

13.45
13.47

13.50

13.51
13.52

13.53
13.53

13.54

13.55
14.00

14.03

14.06
14.07

14.08

14.10
14.11

14.13
14.14

14.16

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

14.20

14.23
14.24

14.26

14.27
14.28

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
13.58

13.59

14.00
14.02

14.05

14.06
14.07

14.08
14.08

14.09

14.10
14.15

14.18

14.21
14.22

14.23

14.25
14.26

14.28
14.29

14.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
14.13

14.14

14.15
14.17

14.20

14.21
14.22

14.23
14.23

14.24

14.25
14.30

14.33

14.36
14.37

14.38

14.40
14.41

14.43
14.44

14.46

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

14.50

14.53
14.54

14.56

14.57
14.58

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
14.28

14.29

14.30
14.32

14.35

14.36
14.37

14.38
14.38

14.39

14.40
14.45

14.48

14.51
14.52

14.53

14.55
14.56

14.58
14.59

15.01

15.02
15.03

15.05

15.06
15.07

15.08
15.09

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
14.43

14.44

14.45
14.47

14.50

14.51
14.52

14.53
14.53

14.54

14.55
15.00

15.03

15.06
15.07

15.08

15.10
15.11

15.13
15.14

15.16

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

15.20

15.23
15.24

15.26

15.27
15.28

14.47

14.52
14.55

14.56

14.57
14.58

14.59

15.00
15.02

15.05

15.06
15.07

15.08
15.08

15.09

15.10
15.15

15.18

15.21
15.22

15.23

15.25
15.26

15.28
15.29

15.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

Pracovní dny

13
Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 

km

0

1

1

2

3

0

1

2

2

2

3

4

4

5

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

11

12

13

13

13

14

15

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

<

<

<

<

<

<

<

13

15

15

15

16

17

0

2

4

4

4

5

5

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

13

14

14

14

15

16

16

17

17

18

18

19

Zastávky

Křížatky 3
x Osada Poslušnost 3
x Janov, horní část 3

Janov, blok D3 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, konečná 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, blok D3 3

Janov, škola 3

Hamr 3
Hamr, sídliště 3

Hamr, škola 3
x Litvínov, Janáčkova 3
x Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, požární stanice 3

Litvínov, Bílý sloup 3
Litvínov, nádraží 3

Litvínov, náměstí Míru 3
Litvínov, Máj 3

Litvínov, mototechna 3

Litvínov, sportovní škola 3
Litvínov, Citadela 3

Litvínov, Koldům 3

Horní Lom 3
Loučná 3

Loučná, konečná 3
Loučná 3

x Horní Lom, rozcestí 3
x Lom, Geologický průzkum 3

Lom, škola 3

Lom, Červený kříž 3

Lom, náměstí 3
Lom, rozcestí M. Radčice 3

Osek, autokempink 3

Osek, Hrdlovská 3
Osek, Národní dům 3

Osek, náměstí 3
Osek, zbrojnice 3

Osek, kolonie 3



13

� - jede v pracovních dnech

� - nejede 2.1., 30.1., od 9.2. do 15.2., od 2.4. do 3.4., od 1.7. do 31.8., od 29.10. do 30.10. (autobus označen č.60)

� - z Litvínova,nádraží pokračuje dále do Komořan na United Energy a Obr.míru (autobus označen č.12)

� - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znameníPoznámky:

Pracovní dny

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov - Lom - Osek

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

98

�
100

�
102

�
104

�
106

�
108

�
110

�
112

�
116

�
114

�
118

�
120

�
122

�
124

�
126

�
128

�
130

�
132

�
134

�
136

�
138

�
140

�
142

�
144

�
146

�
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
15.13

15.14

15.15
15.17

15.20

15.21
15.22

15.23
15.23

15.24

15.25
15.30

15.33

15.36
15.37

15.38

15.40
15.41

15.43
15.44

15.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
15.28

15.29

15.30
15.32

15.35

15.36
15.37

15.38
15.38

15.39

15.40
15.45

15.48

15.51
15.52

15.53

15.55
15.56

15.58
15.59

16.01

16.02
16.03

16.05

16.06
16.07

16.08
16.09

 ... ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
15.43

15.44

15.45
15.47

15.50

15.51
15.52

15.53
15.53

15.54

15.55
16.00

16.03

16.06
16.07

16.08

16.10
16.11

16.13
16.14

16.16

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

16.20

16.23
16.24

16.25

16.27
16.28

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
15.58

15.59

16.00
16.02

16.05

16.06
16.07

16.08
16.08

16.09

16.10
16.15

16.18

16.21
16.22

16.23

16.25
16.26

16.28
16.29

16.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
16.13

16.14

16.15
16.17

16.20

16.21
16.22

16.23
16.23

16.24

16.25
16.30

16.33

16.36
16.37

16.38

16.40
16.41

16.43
16.44

16.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

16.17

16.22
16.25

16.26

16.27
16.28

16.29

16.30
16.32

16.35

16.36
16.37

16.38
16.38

16.39

16.40
16.45

16.48

16.51
16.52

16.53

16.55
16.56

16.58
16.59

17.01

17.02
17.03

17.05

17.06
17.07

17.08
17.09

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
16.43

16.44

16.45
16.47

16.50

16.51
16.52

16.53
16.53

16.54

16.55
17.00

17.03

17.06
17.07

17.08

17.10
17.11

17.13
17.14

17.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
16.58

16.59

17.00
17.02

17.05

17.06
17.07

17.08
17.08

17.09

17.10
17.15

17.18

17.21
17.22

17.23

17.25
17.26

17.28
17.29

17.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
17.13

17.14

17.15
17.17

17.20

17.21
17.22

17.23
17.23

17.24

17.25
17.30

17.33

17.36
17.37

17.38

17.40
17.41

17.43
17.44

17.46

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

17.50

17.53
17.54

17.56

17.57
17.58

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
17.28

17.29

17.30
17.32

17.35

17.36
17.37

17.38
17.38

17.39

17.40
17.45

17.48

17.51
17.52

17.53

17.55
17.56

17.58
17.59

18.01

18.02
18.03

18.05

18.06
18.07

18.08
18.09

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
17.43

17.44

17.45
17.47

17.50

17.51
17.52

17.53
17.53

17.54

17.55
18.00

18.03

18.06
18.07

18.08

18.10
18.11

18.13
18.14

18.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

17.47

17.52
17.55

17.56

17.57
17.58

17.59

18.00
18.02

18.05

18.06
18.07

18.08
18.08

18.09

18.10
18.15

18.18

18.21
18.22

18.23

18.25
18.26

18.28
18.29

18.31

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
18.13

18.14

18.15
18.17

18.20

18.21
18.22

18.23
18.23

18.24

18.25
18.30

18.33

18.36
18.37

18.38

18.40
18.41

18.43
18.44

18.46

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
18.28

18.29

18.30
18.32

18.35

18.36
18.37

18.38
18.38

18.39

18.40
18.45

18.48

18.51
18.52

18.53

18.55
18.56

18.58
18.59

19.01

19.02
19.03

19.05

19.06
19.07

19.08
19.09

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
18.43

18.44

18.45
18.47

18.50

18.51
18.52

18.53
18.53

18.54

18.55
19.00

19.03

19.06
19.07

19.08

19.10
19.11

19.13
19.14

19.16

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
18.58

18.59

19.00
19.02

19.05

19.06
19.07

19.08
19.08

19.09

19.10
19.15

19.18

19.21
19.22

19.23

19.25
19.26

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
19.15

19.16

19.17
19.19

19.22

19.23
19.24

19.25
19.25

19.26

19.28
19.33

19.36

19.39
19.40

19.41

19.43
19.44

19.46
19.47

19.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
19.45

19.46

19.47
19.49

19.52

19.53
19.54

19.55
19.55

19.56

19.58
20.03

20.06

20.09
20.10

20.11

20.13
20.14

20.16
20.17

20.19

20.20
20.21

20.23

20.24
20.25

20.26
20.27

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
20.15

20.16

20.17
20.19

20.22

20.23
20.24

20.25
20.25

20.26

20.28
20.33

20.36

20.39
20.40

20.41

20.43
20.44

20.46
20.47

20.49

  <
  <

  <

  <
  <

  <
  <

20.53

20.56
20.57

20.59

21.00
21.01

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
20.45

20.46

20.47
20.49

20.52

20.53
20.54

20.55
20.55

20.56

20.58
21.03

21.06

21.09
21.10

21.11

21.13
21.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

21.04

21.09
21.12

21.13

21.14
21.15

21.16

21.17
21.19

21.22

21.23
21.24

21.25
21.25

21.26

21.28
21.33

21.36

21.39
21.40

21.41

21.43
21.44

21.46
21.47

21.49

21.50
21.51

21.53

21.54
21.55

21.56
21.57

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
21.45

21.46

21.47
21.49

21.52

21.53
21.54

21.55
21.55

21.56

21.58
22.03

22.06

22.09
22.10

22.11

22.13
22.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
22.15

22.16

22.17
22.19

22.22

22.23
22.24

22.25
22.25

22.26

22.28
22.33

22.36

22.39
22.40

22.41

22.43
22.44

22.46
22.47

22.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
22.58

22.59

23.00
23.02

23.05

23.06
23.07

23.08
23.08

23.09

23.11
23.13

23.15

23.17
23.18

23.19

23.20
23.21

23.23
23.24

23.26

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

23.04

23.08
23.11

23.12

23.12
23.13

23.14

23.15
23.16

23.18

23.19
23.20

23.21
23.21

23.22

23.23
23.25

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 

km

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

11

12

13

13

13

14

15

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

<

<

<

<

<

<

<

13

15

15

15

16

17

0

2

4

4

4

5

5

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

13

14

14

14

15

16

16

17

17

18

18

19

Zastávky

Křížatky 3
x Osada Poslušnost 3
x Janov, horní část 3

Janov, blok D3 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, konečná 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, blok D3 3

Janov, škola 3

Hamr 3
Hamr, sídliště 3

Hamr, škola 3
x Litvínov, Janáčkova 3
x Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, požární stanice 3

Litvínov, Bílý sloup 3
Litvínov, nádraží 3

Litvínov, náměstí Míru 3
Litvínov, Máj 3

Litvínov, mototechna 3

Litvínov, sportovní škola 3
Litvínov, Citadela 3

Litvínov, Koldům 3

Horní Lom 3
Loučná 3

Loučná, konečná 3
Loučná 3

x Horní Lom, rozcestí 3
x Lom, Geologický průzkum 3

Lom, škola 3

Lom, Červený kříž 3

Lom, náměstí 3
Lom, rozcestí M. Radčice 3

Osek, autokempink 3

Osek, Hrdlovská 3
Osek, Národní dům 3

Osek, náměstí 3
Osek, zbrojnice 3

Osek, kolonie 3



13

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátky

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

202

��
204

��
206

��
208

��
210

��
212

��
214

��
216

��
218

��
220

��
222

��
224

��
226

��
228

��
230

��
232

��
234

��
236

��
238

��
240

��
242

��
244

��
246

��
248

��
250

��
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 3.06

 3.08
 3.09

 3.10

 3.11
 3.12

 3.14
 3.15

 3.17

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.15

 4.17
 4.18

 4.19

 4.20
 4.21

 4.23
 4.24

 4.26

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.30

 4.32
 4.33

 4.34

 4.35
 4.36

 4.38
 4.39

 4.41

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 4.28

 4.29

 4.30
 4.32

 4.35

 4.36
 4.37

 4.38
 4.38

 4.39

 4.40
 4.43

 4.45

 4.47
 4.48

 4.49

 4.50
 4.51

 4.53
 4.54

 4.56

 4.57
 4.58

 4.59

 5.00
 5.01

 5.02
 5.03

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 4.43

 4.44

 4.45
 4.47

 4.50

 4.51
 4.52

 4.53
 4.53

 4.54

 4.56
 5.03

 5.06

 5.09
 5.10

 5.11

 5.13
 5.14

 5.16
 5.17

 5.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 5.15

 5.16

 5.17
 5.19

 5.22

 5.23
 5.24

 5.25
 5.25

 5.26

 5.28
 5.33

 5.36

 5.39
 5.40

 5.41

 5.43
 5.44

 5.46
 5.47

 5.49

 5.50
 5.51

 5.53

 5.54
 5.55

 5.56
 5.57

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 5.34

 5.39
 5.42

 5.43

 5.44
 5.45

 5.46

 5.47
 5.49

 5.52

 5.53
 5.54

 5.55
 5.55

 5.56

 5.58
 6.03

 6.06

 6.09
 6.10

 6.11

 6.13
 6.14

 6.16
 6.17

 6.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 6.15

 6.16

 6.17
 6.19

 6.22

 6.23
 6.24

 6.25
 6.25

 6.26

 6.28
 6.33

 6.36

 6.39
 6.40

 6.41

 6.43
 6.44

 6.46
 6.47

 6.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 6.45

 6.46

 6.47
 6.49

 6.52

 6.53
 6.54

 6.55
 6.55

 6.56

 6.58
 7.03

 7.06

 7.09
 7.10

 7.11

 7.13
 7.14

 7.16
 7.17

 7.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 7.15

 7.16

 7.17
 7.19

 7.22

 7.23
 7.24

 7.25
 7.25

 7.26

 7.28
 7.33

 7.36

 7.39
 7.40

 7.41

 7.43
 7.44

 7.46
 7.47

 7.49

 7.50
 7.51

 7.53

 7.54
 7.55

 7.56
 7.57

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 7.34

 7.39
 7.42

 7.43

 7.44
 7.45

 7.46

 7.47
 7.49

 7.52

 7.53
 7.54

 7.55
 7.55

 7.56

 7.58
 8.03

 8.06

 8.09
 8.10

 8.11

 8.13
 8.14

 8.16
 8.17

 8.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 8.15

 8.16

 8.17
 8.19

 8.22

 8.23
 8.24

 8.25
 8.25

 8.26

 8.28
 8.33

 8.36

 8.39
 8.40

 8.41

 8.43
 8.44

 8.46
 8.47

 8.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 8.45

 8.46

 8.47
 8.49

 8.52

 8.53
 8.54

 8.55
 8.55

 8.56

 8.58
 9.03

 9.06

 9.09
 9.10

 9.11

 9.13
 9.14

 9.16
 9.17

 9.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 9.15

 9.16

 9.17
 9.19

 9.22

 9.23
 9.24

 9.25
 9.25

 9.26

 9.28
 9.33

 9.36

 9.39
 9.40

 9.41

 9.43
 9.44

 9.46
 9.47

 9.49

 9.50
 9.51

 9.53

 9.54
 9.55

 9.56
 9.57

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 9.45

 9.46

 9.47
 9.49

 9.52

 9.53
 9.54

 9.55
 9.55

 9.56

 9.58
10.03

10.06

10.09
10.10

10.11

10.13
10.14

10.16
10.17

10.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
10.15

10.16

10.17
10.19

10.22

10.23
10.24

10.25
10.25

10.26

10.28
10.33

10.36

10.39
10.40

10.41

10.43
10.44

10.46
10.47

10.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

10.34

10.39
10.42

10.43

10.44
10.45

10.46

10.47
10.49

10.52

10.53
10.54

10.55
10.55

10.56

10.58
11.03

11.06

11.09
11.10

11.11

11.13
11.14

11.16
11.17

11.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
11.15

11.16

11.17
11.19

11.22

11.23
11.24

11.25
11.25

11.26

11.28
11.33

11.36

11.39
11.40

11.41

11.43
11.44

11.46
11.47

11.49

11.50
11.51

11.53

11.54
11.55

11.56
11.57

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
11.45

11.46

11.47
11.49

11.52

11.53
11.54

11.55
11.55

11.56

11.58
12.03

12.06

12.09
12.10

12.11

12.13
12.14

12.16
12.17

12.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
12.15

12.16

12.17
12.19

12.22

12.23
12.24

12.25
12.25

12.26

12.28
12.33

12.36

12.39
12.40

12.41

12.43
12.44

12.46
12.47

12.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

12.34

12.39
12.42

12.43

12.44
12.45

12.46

12.47
12.49

12.52

12.53
12.54

12.55
12.55

12.56

12.58
13.03

13.06

13.09
13.10

13.11

13.13
13.14

13.16
13.17

13.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
13.15

13.16

13.17
13.19

13.22

13.23
13.24

13.25
13.25

13.26

13.28
13.33

13.36

13.39
13.40

13.41

13.43
13.44

13.46
13.47

13.49

13.50
13.51

13.53

13.54
13.55

13.56
13.57

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
13.45

13.46

13.47
13.49

13.52

13.53
13.54

13.55
13.55

13.56

13.58
14.03

14.06

14.09
14.10

14.11

14.13
14.14

14.16
14.17

14.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
14.15

14.16

14.17
14.19

14.22

14.23
14.24

14.25
14.25

14.26

14.28
14.33

14.36

14.39
14.40

14.41

14.43
14.44

14.46
14.47

14.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

14.34

14.39
14.42

14.43

14.44
14.45

14.46

14.47
14.49

14.52

14.53
14.54

14.55
14.55

14.56

14.58
15.03

15.06

15.09
15.10

15.11

15.13
15.14

15.16
15.17

15.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov - Lom - Osek

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 

km

0

1

1

2

3

0

1

2

2

2

3

4

4

5

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

11

12

13

13

13

14

15

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

<

<

<

<

<

<

<

13

15

15

15

16

17

0

2

4

4

4

5

5

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

13

14

14

14

15

16

16

17

17

18

18

19

Zastávky

Křížatky 3
x Osada Poslušnost 3
x Janov, horní část 3

Janov, blok D3 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, konečná 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, blok D3 3

Janov, škola 3

Hamr 3
Hamr, sídliště 3

Hamr, škola 3
x Litvínov, Janáčkova 3
x Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, požární stanice 3

Litvínov, Bílý sloup 3
Litvínov, nádraží 3

Litvínov, náměstí Míru 3
Litvínov, Máj 3

Litvínov, mototechna 3

Litvínov, sportovní škola 3
Litvínov, Citadela 3

Litvínov, Koldům 3

Horní Lom 3
Loučná 3

Loučná, konečná 3
Loučná 3

x Horní Lom, rozcestí 3
x Lom, Geologický průzkum 3

Lom, škola 3

Lom, Červený kříž 3

Lom, náměstí 3
Lom, rozcestí M. Radčice 3

Osek, autokempink 3

Osek, Hrdlovská 3
Osek, Národní dům 3

Osek, náměstí 3
Osek, zbrojnice 3

Osek, kolonie 3



13

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - z Hamru pokračuje po trase l.č.14 do H.Jiřetína,pekařství

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátky

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

252

��
254

��
256

��
258

��
260

��
262

��
264

��
266

��
268

��
270

��
272

��
274

��
276

��
278

��
280

��
282

��
284

��
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
15.15

15.16

15.17
15.19

15.22

15.23
15.24

15.25
15.25

15.26

15.28
15.33

15.36

15.39
15.40

15.41

15.43
15.44

15.46
15.47

15.49

15.50
15.51

15.53

15.54
15.55

15.56
15.57

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
15.45

15.46

15.47
15.49

15.52

15.53
15.54

15.55
15.55

15.56

15.58
16.03

16.06

16.09
16.10

16.11

16.13
16.14

16.16
16.17

16.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
16.15

16.16

16.17
16.19

16.22

16.23
16.24

16.25
16.25

16.26

16.28
16.33

16.36

16.39
16.40

16.41

16.43
16.44

16.46
16.47

16.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

16.34

16.39
16.42

16.43

16.44
16.45

16.46

16.47
16.49

16.52

16.53
16.54

16.55
16.55

16.56

16.58
17.03

17.06

17.09
17.10

17.11

17.13
17.14

17.16
17.17

17.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
17.15

17.16

17.17
17.19

17.22

17.23
17.24

17.25
17.25

17.26

17.28
17.33

17.36

17.39
17.40

17.41

17.43
17.44

17.46
17.47

17.49

17.50
17.51

17.53

17.54
17.55

17.56
17.57

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

17.34

17.39
17.42

17.43

17.44
17.45

17.46

17.47
17.49

17.52

17.53
17.54

17.55
17.55

17.56

17.58
18.03

18.06

18.09
18.10

18.11

18.13
18.14

18.16
18.17

18.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
18.15

18.16

18.17
18.19

18.22

18.23
18.24

18.25
18.25

18.26

18.28
18.33

18.36

18.39
18.40

18.41

18.43
18.44

18.46
18.47

18.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
18.45

18.46

18.47
18.49

18.52

18.53
18.54

18.55
18.55

18.56

18.58
19.03

19.06

19.09
19.10

19.11

19.13
19.14

19.16
19.17

19.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
19.15

19.16

19.17
19.19

19.22

19.23
19.24

19.25
19.25

19.26

19.28
19.33

19.36

19.39
19.40

19.41

19.43
19.44

19.46
19.47

19.49

19.50
19.51

19.53

19.54
19.55

19.56
19.57

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
19.45

19.46

19.47
19.49

19.52

19.53
19.54

19.55
19.55

19.56

19.58
20.03

20.06

20.09
20.10

20.11

20.13
20.14

20.16
20.17

20.19

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
20.15

20.16

20.17
20.19

20.22

20.23
20.24

20.25
20.25

20.26

20.28
20.33

20.36

20.39
20.40

20.41

20.43
20.44

20.46
20.47

20.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
20.45

20.46

20.47
20.49

20.52

20.53
20.54

20.55
20.55

20.56

20.58
21.03

21.06

21.09
21.10

21.11

21.13
21.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

21.04

21.09
21.12

21.13

21.14
21.15

21.16

21.17
21.19

21.22

21.23
21.24

21.25
21.25

21.26

21.28
21.33

21.36

21.39
21.40

21.41

21.43
21.44

21.46
21.47

21.49

21.50
21.51

21.53

21.54
21.55

21.56
21.57

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
21.45

21.46

21.47
21.49

21.52

21.53
21.54

21.55
21.55

21.56

21.58
22.03

22.06

22.09
22.10

22.11

22.13
22.14

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
22.15

22.16

22.17
22.19

22.22

22.23
22.24

22.25
22.25

22.26

22.28
22.33

22.36

22.39
22.40

22.41

22.43
22.44

22.46
22.47

22.49

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
22.58

22.59

23.00
23.02

23.05

23.06
23.07

23.08
23.08

23.09

23.10
23.13

23.15

23.17
23.18

23.19

23.20
23.21

23.23
23.24

23.26

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

23.04

23.08
23.11

23.12

23.12
23.13

23.14

23.15
23.16

23.18

23.19
23.20

23.21
23.21

23.22

23.23
23.25

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

Litvínov,Křížatky - Litvínov,Janov - Litvínov - Lom - Osek

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 

km

0

1

1

2

3

0

1

2

2

2

3

4

4

5

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

11

12

13

13

13

14

15

0

1

1

2

2

3

3

4

4

4

5

6

6

7

8

8

8

9

10

10

11

<

<

<

<

<

<

<

13

15

15

15

16

17

0

2

4

4

4

5

5

5

6

7

7

7

8

8

8

9

10

11

11

12

12

13

14

14

14

15

16

16

17

17

18

18

19

Zastávky

Křížatky 3
x Osada Poslušnost 3
x Janov, horní část 3

Janov, blok D3 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, konečná 3

Janov, sportovní hala 3
Janov, blok D3 3

Janov, škola 3

Hamr 3
Hamr, sídliště 3

Hamr, škola 3
x Litvínov, Janáčkova 3
x Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, požární stanice 3

Litvínov, Bílý sloup 3
Litvínov, nádraží 3

Litvínov, náměstí Míru 3
Litvínov, Máj 3

Litvínov, mototechna 3

Litvínov, sportovní škola 3
Litvínov, Citadela 3

Litvínov, Koldům 3

Horní Lom 3
Loučná 3

Loučná, konečná 3
Loučná 3

x Horní Lom, rozcestí 3
x Lom, Geologický průzkum 3

Lom, škola 3

Lom, Červený kříž 3

Lom, náměstí 3
Lom, rozcestí M. Radčice 3

Osek, autokempink 3

Osek, Hrdlovská 3
Osek, Národní dům 3

Osek, náměstí 3
Osek, zbrojnice 3

Osek, kolonie 3



14
km

0

1

1

<

3

4

5

<

<

<

6

6

7

0

1

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

<

8

8

9

10

11

12

13

14

15

0

1

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

<

8

8

9

<

<

<

10

10

11

Zastávka
Litvínov, Lidl 3

Litvínov, nádraží 3
Litvínov, náměstí Míru 3

Litvínov, Máj, věžové domy 3

Litvínov, Krušnohor 3
x Litvínov, požární stanice 3
x Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, Janáčkova 3

Hamr, škola 3

Hamr, sídliště 3

Hamr 3
x Janov, pekárny 3

Janov 3
Janov, konečná 3

Horní Jiřetín, rozcestí 3

Horní Jiřetín, požární zbrojnice3
x Horní Jiřetín, P. Holého 3
x Černice, mlékárna 3

Černice 3
x Černice, mlékárna 3
x Horní Jiřetín, u nádraží 3

Horní Jiřetín, pošta 3
Horní Jiřetín, pekařství 3

Litvínov - Horní Jiřetín

� - jede v pracovních dnech

� - zajíždí do Janova,sídliště a dále pokračuje po trase l.č.15 do Litvínov,nádraží

� - z H.Jiřetína,pekařství pokračuje do Komořan na United Energy a na Obr.míru (autobus označen č.12)

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Pracovní dny
1

�

3

�

5

�

7

�  �
9

�

11

�

13

�

15

�

17

�

19

�

21

�

23

�

25

�

27

�

29

�

31

�

33

�

35

�

37

�

39

�

41

�

43

�

45

�

47

�

49

�

53

�

51

�

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 3.34
 3.34

 3.35
  <

 3.38

 3.39
 3.40

  <

  <
  <

 3.41

 3.42
 3.43

 ...

 4.01
 4.03

 4.05

 4.06
 4.07

 4.08

 4.09
 4.09

 4.10

 4.11
 4.12

 4.13
  <

 4.17

 4.19
 4.20

  <

  <
  <

 4.22

 4.23
 4.25

 ...

 4.36
 4.38

 4.40

 4.41
 4.42

 4.43

 4.44
 4.44

 4.45

 4.46
 4.47

 4.48
  <

 4.52

 4.54
 4.55

  <

  <
  <

 4.57

 4.58
 5.00

 ...

 4.40
 4.42

 4.44

 4.45
 4.46

 4.47

 4.48
 4.48

 4.49

 4.50
 4.51

 4.52
  <

 4.56

 4.58
 4.59

  <

  <
  <

 5.00

 5.01
 5.02

 ...

 5.06
 5.08

 5.10

 5.11
 5.12

 5.13

 5.14
 5.14

 5.15

 5.16
 5.17

 5.18
  <

 5.22

 5.24
 5.25

  <

  <
  <

 5.27

 5.28
 5.30

 ...

 5.36
 5.38

 5.40

 5.41
 5.42

 5.43

 5.44
 5.44

 5.45

 5.46
 5.47

 5.48
  <

 5.52

 5.54
 5.55

  <

  <
  <

 5.57

 5.58
 6.00

 ...

 6.06
 6.08

 6.10

 6.11
 6.12

 6.13

 6.14
 6.14

 6.15

 6.16
 6.17

 6.18
  <

 6.22

 6.24
 6.25

 6.28

 6.30
 6.32

 6.34

 6.35
 6.37

 ...

 6.36
 6.38

 6.40

 6.41
 6.42

 6.43

 6.44
 6.44

 6.45

 6.46
 6.47

 6.48
  <

 6.52

 6.54
 6.55

  <

  <
  <

 6.57

 6.58
 7.00

 ...

 7.01
 7.03

 7.05

 7.06
 7.07

 7.08

 7.09
 7.09

 7.10

 7.11
 7.12

 7.13
  <

 7.17

 7.19
 7.20

 7.23

 7.25
 7.27

 7.29

 7.30
 7.32

 ...

 7.46
 7.48

 7.50

 7.51
 7.52

 7.53

 7.54
 7.54

 7.55

 7.56
 7.57

 7.58
  <

 8.02

 8.04
 8.05

 8.08

 8.10
 8.12

 8.14

 8.15
 8.17

 ...

 9.01
 9.03

 9.05

 9.06
 9.07

 9.08

 9.09
 9.09

 9.10

 9.11
 9.12

 9.13
  <

 9.17

 9.19
 9.20

  <

  <
  <

 9.22

 9.23
 9.25

 ...

10.01
10.03

10.05

10.06
10.07

10.08

10.09
10.09

10.10

10.11
10.12

10.13
  <

10.17

10.19
10.20

10.23

10.25
10.27

10.29

10.30
10.32

 ...

11.01
11.03

11.05

11.06
11.07

11.08

11.09
11.09

11.10

11.11
11.12

11.13
  <

11.17

11.19
11.20

  <

  <
  <

11.22

11.23
11.25

 ...

12.01
12.03

12.05

12.06
12.07

12.08

12.09
12.09

12.10

12.11
12.12

12.13
  <

12.17

12.19
12.20

12.23

12.25
12.27

12.29

12.30
12.32

 ...

13.01
13.03

13.05

13.06
13.07

13.08

13.09
13.09

13.10

13.11
13.12

13.13
  <

13.17

13.19
13.20

  <

  <
  <

13.22

13.23
13.25

 ...

13.31
13.33

13.35

13.36
13.37

13.38

13.39
13.39

13.40

13.41
13.42

13.43
  <

13.47

13.49
13.50

13.53

13.55
13.57

13.59

14.00
14.02

 ...

14.01
14.03

14.05

14.06
14.07

14.08

14.09
14.09

14.10

14.11
14.12

14.13
  <

14.17

14.19
14.20

  <

  <
  <

14.22

14.23
14.25

 ...

14.31
14.33

14.35

14.36
14.37

14.38

14.39
14.39

14.40

14.41
14.42

14.43
  <

14.47

14.49
14.50

14.53

14.55
14.57

14.59

15.00
15.02

 ...

15.01
15.03

15.05

15.06
15.07

15.08

15.09
15.09

15.10

15.11
15.12

15.13
  <

15.17

15.19
15.20

  <

  <
  <

15.22

15.23
15.25

 ...

15.31
15.33

15.35

15.36
15.37

15.38

15.39
15.39

15.40

15.41
15.42

15.43
  <

15.47

15.49
15.50

15.53

15.55
15.57

15.59

16.00
16.02

 ...

16.01
16.03

16.05

16.06
16.07

16.08

16.09
16.09

16.10

16.11
16.12

16.13
  <

16.17

16.19
16.20

  <

  <
  <

16.22

16.23
16.25

 ...

17.01
17.03

17.05

17.06
17.07

17.08

17.09
17.09

17.10

17.11
17.12

17.13
  <

17.17

17.19
17.20

17.23

17.25
17.27

17.29

17.30
17.32

 ...

18.01
18.03

18.05

18.06
18.07

18.08

18.09
18.09

18.10

18.11
18.12

18.13
  <

18.17

18.19
18.20

  <

  <
  <

18.22

18.23
18.25

 ...

19.01
19.03

19.05

19.06
19.07

19.08

19.09
19.09

19.10

19.11
19.12

19.13
  <

19.17

19.19
19.20

19.23

19.25
19.27

19.29

19.30
19.32

 ...

20.02
20.04

20.06

20.07
20.08

20.09

20.10
20.10

20.11

20.12
20.13

20.14
  <

20.18

20.20
20.21

  <

  <
  <

20.23

20.24
20.26

 ...

21.02
21.04

21.06

21.07
21.08

21.09

21.10
21.10

21.11

21.12
21.13

21.14
  <

21.18

21.20
21.21

  <

  <
  <

21.23

21.24
21.26

 ...

22.32
22.34

22.36

22.37
22.38

22.39

22.40
22.40

22.41

22.42
22.43

22.44
  <

22.48

22.50
22.51

22.54

22.56
22.58

23.00

23.01
23.03

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 



14
km

0

1

1

<

3

4

5

<

<

<

6

6

7

0

1

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

<

8

8

9

10

11

12

13

14

15

0

1

2

2

3

3

4

4

4

5

5

6

<

8

8

9

<

<

<

10

10

11

Zastávka
Litvínov, Lidl 3

Litvínov, nádraží 3
Litvínov, náměstí Míru 3

Litvínov, Máj, věžové domy 3

Litvínov, Krušnohor 3
x Litvínov, požární stanice 3
x Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, Janáčkova 3

Hamr, škola 3

Hamr, sídliště 3

Hamr 3
x Janov, pekárny 3

Janov 3
Janov, konečná 3

Horní Jiřetín, rozcestí 3

Horní Jiřetín, požární zbrojnice 3
x Horní Jiřetín, P. Holého 3
x Černice, mlékárna 3

Černice 3
x Černice, mlékárna 3
x Horní Jiřetín, u nádraží 3

Horní Jiřetín, pošta 3
Horní Jiřetín, pekařství 3

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - zajíždí do Janova,sídliště a dále pokračuje po trase l.č.15 do Litvínov,nádraží

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátky
201

��

203

��

205

��

207

��

209

��

211

��

213

��

215

��

217

��

219

��

221

��

223

��

225

��

227

��

229

��

231

��

233

��

237

��

235

��

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 3.34
 3.34

 3.35
  <

 3.38

 3.39
 3.40

  <

  <
  <

 3.41

 3.42
 3.43

 ...

 4.12
 4.14

 4.16

 4.17
 4.18

 4.19

 4.20
 4.20

 4.21

 4.22
 4.23

 4.24
  <

 4.28

 4.30
 4.31

  <

  <
  <

 4.33

 4.34
 4.36

 ...

 5.12
 5.14

 5.16

 5.17
 5.18

 5.19

 5.20
 5.20

 5.21

 5.22
 5.23

 5.24
  <

 5.28

 5.30
 5.31

  <

  <
  <

 5.33

 5.34
 5.36

 ...

 7.02
 7.04

 7.06

 7.07
 7.08

 7.09

 7.10
 7.10

 7.11

 7.12
 7.13

 7.14
  <

 7.18

 7.20
 7.21

 7.24

 7.26
 7.28

 7.30

 7.31
 7.33

 ...

 8.02
 8.04

 8.06

 8.07
 8.08

 8.09

 8.10
 8.10

 8.11

 8.12
 8.13

 8.14
  <

 8.18

 8.20
 8.21

  <

  <
  <

 8.23

 8.24
 8.26

 ...

 9.02
 9.04

 9.06

 9.07
 9.08

 9.09

 9.10
 9.10

 9.11

 9.12
 9.13

 9.14
  <

 9.18

 9.20
 9.21

 9.24

 9.26
 9.28

 9.30

 9.31
 9.33

 ...

10.02
10.04

10.06

10.07
10.08

10.09

10.10
10.10

10.11

10.12
10.13

10.14
  <

10.18

10.20
10.21

  <

  <
  <

10.23

10.24
10.26

 ...

11.02
11.04

11.06

11.07
11.08

11.09

11.10
11.10

11.11

11.12
11.13

11.14
  <

11.18

11.20
11.21

11.24

11.26
11.28

11.30

11.31
11.33

 ...

12.02
12.04

12.06

12.07
12.08

12.09

12.10
12.10

12.11

12.12
12.13

12.14
  <

12.18

12.20
12.21

  <

  <
  <

12.23

12.24
12.26

 ...

13.02
13.04

13.06

13.07
13.08

13.09

13.10
13.10

13.11

13.12
13.13

13.14
  <

13.18

13.20
13.21

13.24

13.26
13.28

13.30

13.31
13.33

 ...

14.02
14.04

14.06

14.07
14.08

14.09

14.10
14.10

14.11

14.12
14.13

14.14
  <

14.18

14.20
14.21

  <

  <
  <

14.23

14.24
14.26

 ...

15.02
15.04

15.06

15.07
15.08

15.09

15.10
15.10

15.11

15.12
15.13

15.14
  <

15.18

15.20
15.21

15.24

15.26
15.28

15.30

15.31
15.33

 ...

16.02
16.04

16.06

16.07
16.08

16.09

16.10
16.10

16.11

16.12
16.13

16.14
  <

16.18

16.20
16.21

  <

  <
  <

16.23

16.24
16.26

 ...

17.02
17.04

17.06

17.07
17.08

17.09

17.10
17.10

17.11

17.12
17.13

17.14
  <

17.18

17.20
17.21

17.24

17.26
17.28

17.30

17.31
17.33

 ...

18.02
18.04

18.06

18.07
18.08

18.09

18.10
18.10

18.11

18.12
18.13

18.14
  <

18.18

18.20
18.21

  <

  <
  <

18.23

18.24
18.26

 ...

19.02
19.04

19.06

19.07
19.08

19.09

19.10
19.10

19.11

19.12
19.13

19.14
  <

19.18

19.20
19.21

19.24

19.26
19.28

19.30

19.31
19.33

 ...

20.02
20.04

20.06

20.07
20.08

20.09

20.10
20.10

20.11

20.12
20.13

20.14
  <

20.18

20.20
20.21

  <

  <
  <

20.23

20.24
20.26

 ...

21.02
21.04

21.06

21.07
21.08

21.09

21.10
21.10

21.11

21.12
21.13

21.14
  <

21.18

21.20
21.21

  <

  <
  <

21.23

21.24
21.26

 ...

22.32
22.34

22.36

22.37
22.38

22.39

22.40
22.40

22.41

22.42
22.43

22.44
  <

22.48

22.50
22.51

22.54

22.56
22.58

23.00

23.01
23.03

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Litvínov - Horní Jiřetín

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 



14
km

0

1

2

3

4

4

6

6

7

<

9

10

10

10

11

12

12

12

12

13

13

14

0

1

2

<

<

<

2

3

4

<

6

6

7

7

8

8

8

8

9

9

10

11

Zastávka
Horní Jiřetín, pekařství 3

Horní Jiřetín, pošta 3
x Horní Jiřetín, u nádraží 3
x Černice, mlékárna 3

Černice 3
x Černice, mlékárna 3
x Horní Jiřetín, P. Holého 3

Horní Jiřetín, požární zbrojnice3
Horní Jiřetín, rozcestí 3

Janov, konečná 3

Janov 3
x Janov, pekárny 3

Hamr 3
Hamr, sídliště 3

Hamr, škola 3
x Litvínov, Janáčkova 3
x Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, požární stanice 3

Litvínov, Krušnohor 3
Litvínov, Máj, věžové domy 3

Litvínov, náměstí Míru 3

Litvínov, nádraží 3
Litvínov, Lidl 3

� - jede v pracovních dnech

� - zajíždí do Janova,sídliště a dále pokračuje po trase l.č.15 do Litvínov,nádraží

� - z H.Jiřetína,pekařství pokračuje do Komořan na United Energy a na Obr.míru (autobus označen č.12)

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Pracovní dny
2

� �
4

�

6

�

8

�

10

�

12

�

14

�

16

�

18

�

20

�

22

�

24

�

26

�

28

�

30

�

32

�

34

�

36

�

38

�

40

�

42

�

44

�

46

�

48

�

50

�

54

�

52

�

 3.51

 3.52
 3.53

  <

  <
  <

 3.55

 3.56
 3.58

  <

 4.01
 4.02

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.26

 4.28
 4.29

 4.31

 4.33
 4.35

 4.38

 4.39
 4.42

  <

 4.45
 4.46

 4.47
 4.48

 4.49

 4.50
 4.50

 4.51

 4.52
 4.53

 4.55

 4.57
 ...

 5.03

 5.05
 5.06

  <

  <
  <

 5.08

 5.09
 5.12

  <

 5.15
 5.16

 5.17
 5.18

 5.19

 5.20
 5.20

 5.21

 5.22
 5.23

 5.25

 5.27
 ...

 5.33

 5.35
 5.36

 5.38

 5.40
 5.42

 5.45

 5.46
 5.49

  <

 5.52
 5.53

 5.54
 5.55

 5.56

 5.57
 5.57

 5.58

 5.59
 6.00

 6.02

 6.04
 ...

 6.03

 6.05
 6.06

  <

  <
  <

 6.08

 6.09
 6.12

  <

 6.15
 6.16

 6.17
 6.18

 6.19

 6.20
 6.20

 6.21

 6.22
 6.23

 6.25

 6.27
 ...

 6.40

 6.42
 6.43

  <

  <
  <

 6.45

 6.46
 6.49

  <

 6.52
 6.53

 6.54
 6.55

 6.56

 6.57
 6.57

 6.58

 6.59
 7.00

 7.02

 7.04
 ...

 7.03

 7.05
 7.06

 7.08

 7.10
 7.12

 7.15

 7.16
 7.19

  <

 7.22
 7.23

 7.24
 7.25

 7.26

 7.27
 7.27

 7.28

 7.29
 7.30

 7.32

 7.34
 ...

 7.33

 7.35
 7.36

 7.38

 7.40
 7.42

 7.45

 7.46
 7.49

  <

 7.52
 7.53

 7.54
 7.55

 7.56

 7.57
 7.57

 7.58

 7.59
 8.00

 8.02

 8.04
 ...

 8.33

 8.35
 8.36

  <

  <
  <

 8.38

 8.39
 8.42

  <

 8.45
 8.46

 8.47
 8.48

 8.49

 8.50
 8.50

 8.51

 8.52
 8.53

 8.55

 8.57
 ...

 9.26

 9.28
 9.29

 9.31

 9.33
 9.35

 9.38

 9.39
 9.42

  <

 9.45
 9.46

 9.47
 9.48

 9.49

 9.50
 9.50

 9.51

 9.52
 9.53

 9.55

 9.57
 ...

10.33

10.35
10.36

  <

  <
  <

10.38

10.39
10.42

  <

10.45
10.46

10.47
10.48

10.49

10.50
10.50

10.51

10.52
10.53

10.55

10.57
 ...

11.26

11.28
11.29

11.31

11.33
11.35

11.38

11.39
11.42

  <

11.45
11.46

11.47
11.48

11.49

11.50
11.50

11.51

11.52
11.53

11.55

11.57
 ...

12.33

12.35
12.36

  <

  <
  <

12.38

12.39
12.42

  <

12.45
12.46

12.47
12.48

12.49

12.50
12.50

12.51

12.52
12.53

12.55

12.57
 ...

13.26

13.28
13.29

13.31

13.33
13.35

13.38

13.39
13.42

  <

13.45
13.46

13.47
13.48

13.49

13.50
13.50

13.51

13.52
13.53

13.55

13.57
 ...

14.03

14.05
14.06

  <

  <
  <

14.08

14.09
14.12

  <

14.15
14.16

14.17
14.18

14.19

14.20
14.20

14.21

14.22
14.23

14.25

14.27
 ...

14.26

14.28
14.29

14.31

14.33
14.35

14.38

14.39
14.42

  <

14.45
14.46

14.47
14.48

14.49

14.50
14.50

14.51

14.52
14.53

14.55

14.57
 ...

14.28

14.30
14.31

  <

  <
  <

14.33

14.34
14.37

  <

14.40
14.41

14.42
14.43

14.44

14.45
14.45

14.46

14.47
14.48

14.50

14.52
 ...

15.03

15.05
15.06

  <

  <
  <

15.08

15.09
15.12

  <

15.15
15.16

15.17
15.18

15.19

15.20
15.20

15.21

15.22
15.23

15.25

15.27
 ...

15.26

15.28
15.29

15.31

15.33
15.35

15.38

15.39
15.42

  <

15.45
15.46

15.47
15.48

15.49

15.50
15.50

15.51

15.52
15.53

15.55

15.57
 ...

16.03

16.05
16.06

  <

  <
  <

16.08

16.09
16.12

  <

16.15
16.16

16.17
16.18

16.19

16.20
16.20

16.21

16.22
16.23

16.25

16.27
 ...

16.26

16.28
16.29

16.31

16.33
16.35

16.38

16.39
16.42

  <

16.45
16.46

16.47
16.48

16.49

16.50
16.50

16.51

16.52
16.53

16.55

16.57
 ...

17.33

17.35
17.36

  <

  <
  <

17.38

17.39
17.42

  <

17.45
17.46

17.47
17.48

17.49

17.50
17.50

17.51

17.52
17.53

17.55

17.57
 ...

18.26

18.28
18.29

18.31

18.33
18.35

18.38

18.39
18.42

  <

18.45
18.46

18.47
18.48

18.49

18.50
18.50

18.51

18.52
18.53

18.55

18.57
 ...

19.34

19.36
19.37

  <

  <
  <

19.39

19.40
19.43

  <

19.46
19.47

19.48
19.49

19.50

19.51
19.51

19.52

19.53
19.54

19.56

19.58
 ...

20.27

20.29
20.30

20.32

20.34
20.36

20.39

20.40
20.43

  <

20.46
20.47

20.48
20.49

20.50

20.51
20.51

20.52

20.53
20.54

20.56

20.58
 ...

21.34

21.36
21.37

  <

  <
  <

21.39

21.40
21.43

  <

21.46
21.47

21.48
21.49

21.50

21.51
21.51

21.52

21.53
21.54

21.56

21.58
 ...

23.04

23.05
23.06

  <

  <
  <

23.08

23.09
23.11

  <

23.14
23.15

23.16
23.17

23.18

23.19
23.19

23.20

23.21
23.22

23.24

23.26
 ...

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Litvínov - Horní Jiřetín

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 



14
km

0

1

2

3

4

4

6

6

7

<

9

10

10

10

11

12

12

12

12

13

13

14

0

1

2

<

<

<

2

3

4

<

6

6

7

7

8

8

8

8

9

9

10

11

Zastávka
Horní Jiřetín, pekařství 3

Horní Jiřetín, pošta 3
x Horní Jiřetín, u nádraží 3
x Černice, mlékárna 3

Černice 3
x Černice, mlékárna 3
x Horní Jiřetín, P. Holého 3

Horní Jiřetín, požární zbrojnice 3
Horní Jiřetín, rozcestí 3

Janov, konečná 3

Janov 3
x Janov, pekárny 3

Hamr 3
Hamr, sídliště 3

Hamr, škola 3
x Litvínov, Janáčkova 3
x Litvínov, Chudeřín 3
x Litvínov, požární stanice 3

Litvínov, Krušnohor 3
Litvínov, Máj, věžové domy 3

Litvínov, náměstí Míru 3

Litvínov, nádraží 3
Litvínov, Lidl 3

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - zajíždí do Janova,sídliště a dále pokračuje po trase l.č.15 do Litvínov,nádraží

< - spoj jede po jiné trase

x - zastávka na znamení

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátky
202

���

204

��

206

��

208

��

210

��

212

��

214

��

216

��

218

��

220

��

222

��

224

��

226

��

228

��

230

��

232

��

234

��

238

��

236

��

 3.51

 3.52
 3.53

  <

  <
  <

 3.55

 3.56
 3.58

  <

 4.01
 4.02

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.40

 4.42
 4.43

 4.45

 4.47
 4.49

 4.52

 4.53
 4.56

  <

 4.59
 5.00

 5.01
 5.02

 5.03

 5.04
 5.04

 5.05

 5.06
 5.07

 5.09

 5.11
 ...

 5.36

 5.38
 5.39

  <

  <
  <

 5.41

 5.42
 5.45

  <

 5.48
 5.49

 5.50
 5.51

 5.52

 5.53
 5.53

 5.54

 5.55
 5.56

 5.58

 6.00
 ...

 7.34

 7.36
 7.37

  <

  <
  <

 7.39

 7.40
 7.43

  <

 7.46
 7.47

 7.48
 7.49

 7.50

 7.51
 7.51

 7.52

 7.53
 7.54

 7.56

 7.58
 ...

 8.27

 8.29
 8.30

 8.32

 8.34
 8.36

 8.39

 8.40
 8.43

  <

 8.46
 8.47

 8.48
 8.49

 8.50

 8.51
 8.51

 8.52

 8.53
 8.54

 8.56

 8.58
 ...

 9.34

 9.36
 9.37

  <

  <
  <

 9.39

 9.40
 9.43

  <

 9.46
 9.47

 9.48
 9.49

 9.50

 9.51
 9.51

 9.52

 9.53
 9.54

 9.56

 9.58
 ...

10.27

10.29
10.30

10.32

10.34
10.36

10.39

10.40
10.43

  <

10.46
10.47

10.48
10.49

10.50

10.51
10.51

10.52

10.53
10.54

10.56

10.58
 ...

11.34

11.36
11.37

  <

  <
  <

11.39

11.40
11.43

  <

11.46
11.47

11.48
11.49

11.50

11.51
11.51

11.52

11.53
11.54

11.56

11.58
 ...

12.27

12.29
12.30

12.32

12.34
12.36

12.39

12.40
12.43

  <

12.46
12.47

12.48
12.49

12.50

12.51
12.51

12.52

12.53
12.54

12.56

12.58
 ...

13.34

13.36
13.37

  <

  <
  <

13.39

13.40
13.43

  <

13.46
13.47

13.48
13.49

13.50

13.51
13.51

13.52

13.53
13.54

13.56

13.58
 ...

14.27

14.29
14.30

14.32

14.34
14.36

14.39

14.40
14.43

  <

14.46
14.47

14.48
14.49

14.50

14.51
14.51

14.52

14.53
14.54

14.56

14.58
 ...

15.34

15.36
15.37

  <

  <
  <

15.39

15.40
15.43

  <

15.46
15.47

15.48
15.49

15.50

15.51
15.51

15.52

15.53
15.54

15.56

15.58
 ...

16.27

16.29
16.30

16.32

16.34
16.36

16.39

16.40
16.43

  <

16.46
16.47

16.48
16.49

16.50

16.51
16.51

16.52

16.53
16.54

16.56

16.58
 ...

17.34

17.36
17.37

  <

  <
  <

17.39

17.40
17.43

  <

17.46
17.47

17.48
17.49

17.50

17.51
17.51

17.52

17.53
17.54

17.56

17.58
 ...

18.27

18.29
18.30

18.32

18.34
18.36

18.39

18.40
18.43

  <

18.46
18.47

18.48
18.49

18.50

18.51
18.51

18.52

18.53
18.54

18.56

18.58
 ...

19.34

19.36
19.37

  <

  <
  <

19.39

19.40
19.43

  <

19.46
19.47

19.48
19.49

19.50

19.51
19.51

19.52

19.53
19.54

19.56

19.58
 ...

20.27

20.29
20.30

20.32

20.34
20.36

20.39

20.40
20.43

  <

20.46
20.47

20.48
20.49

20.50

20.51
20.51

20.52

20.53
20.54

20.56

20.58
 ...

21.34

21.36
21.37

  <

  <
  <

21.39

21.40
21.43

  <

21.46
21.47

21.48
21.49

21.50

21.51
21.51

21.52

21.53
21.54

21.56

21.58
 ...

23.04

23.05
23.06

  <

  <
  <

23.08

23.09
23.11

  <

23.14
23.15

23.16
23.17

23.18

23.19
23.19

23.20

23.21
23.22

23.24

23.26
 ...

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Litvínov - Horní Jiřetín

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 



23
km

0

1

3

3

4

4

5

5

7

8

Zastávka
Litvínov, poliklinika 3

Litvínov, Partyzán 3
Meziboří, radnice 3

Meziboří, sanatorium 3

Meziboří, stadion 3
Meziboří, kulturní dům 3

Meziboří, penziony 3

Meziboří, městský úřad 3
Litvínov, Partyzán 3

Litvínov, poliklinika 3

Litvínov, poliklinika - Meziboří, stadion - Litvínov, poliklinika

� - jede v pracovních dnech

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Pracovní dny

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Pokračování Pracovní dny
km

0

1

3

3

4

4

5

5

7

8

Zastávka
Litvínov, poliklinika 3
Litvínov, Partyzán 3

Meziboří, radnice 3

Meziboří, sanatorium 3
Meziboří, stadion 3

Meziboří, kulturní dům 3
Meziboří, penziony 3

Meziboří, městský úřad 3

Litvínov, Partyzán 3
Litvínov, poliklinika 3

Pokračování

km
0

1

3

3

4

4

5

5

7

8

Zastávka
Litvínov, poliklinika 3

Litvínov, Partyzán 3
Meziboří, radnice 3

Meziboří, sanatorium 3

Meziboří, stadion 3
Meziboří, kulturní dům 3

Meziboří, penziony 3

Meziboří, městský úřad 3
Litvínov, Partyzán 3

Litvínov, poliklinika 3

Pracovní dny

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

1

�

3

�

5

�

7

�

9

�

11

�

13

�

15

�

17

�

19

�

21

�

23

�

25

�

27

�

29

�

31

�

33

�

35

�

37

�

39

�

41

�

43

�

45

�

47

�

49

�

 3.59

 4.01
 4.06

 4.07

 4.09
 4.10

 4.11

 4.12
 4.16

 4.17

 4.19

 4.21
 4.26

 4.27

 4.29
 4.30

 4.31

 4.32
 4.36

 4.37

 4.34

 4.36
 4.41

 4.42

 4.44
 4.45

 4.46

 4.47
 4.51

 4.52

 4.49

 4.51
 4.56

 4.57

 4.59
 5.00

 5.01

 5.02
 5.06

 5.07

 5.04

 5.06
 5.11

 5.12

 5.14
 5.15

 5.16

 5.17
 5.21

 5.22

 5.19

 5.21
 5.26

 5.27

 5.29
 5.30

 5.31

 5.32
 5.36

 5.37

 5.34

 5.36
 5.41

 5.42

 5.44
 5.45

 5.46

 5.47
 5.51

 5.52

 5.49

 5.51
 5.56

 5.57

 5.59
 6.00

 6.01

 6.02
 6.06

 6.07

 6.04

 6.06
 6.11

 6.12

 6.14
 6.15

 6.16

 6.17
 6.21

 6.22

 6.19

 6.21
 6.26

 6.27

 6.29
 6.30

 6.31

 6.32
 6.36

 6.37

 6.34

 6.36
 6.41

 6.42

 6.44
 6.45

 6.46

 6.47
 6.51

 6.52

 6.49

 6.51
 6.56

 6.57

 6.59
 7.00

 7.01

 7.02
 7.06

 7.07

 7.04

 7.06
 7.11

 7.12

 7.14
 7.15

 7.16

 7.17
 7.21

 7.22

 7.19

 7.21
 7.26

 7.27

 7.29
 7.30

 7.31

 7.32
 7.36

 7.37

 7.34

 7.36
 7.41

 7.42

 7.44
 7.45

 7.46

 7.47
 7.51

 7.52

 7.49

 7.51
 7.56

 7.57

 7.59
 8.00

 8.01

 8.02
 8.06

 8.07

 8.04

 8.06
 8.11

 8.12

 8.14
 8.15

 8.16

 8.17
 8.21

 8.22

 8.19

 8.21
 8.26

 8.27

 8.29
 8.30

 8.31

 8.32
 8.36

 8.37

 8.34

 8.36
 8.41

 8.42

 8.44
 8.45

 8.46

 8.47
 8.51

 8.52

 8.49

 8.51
 8.56

 8.57

 8.59
 9.00

 9.01

 9.02
 9.06

 9.07

 9.04

 9.06
 9.11

 9.12

 9.14
 9.15

 9.16

 9.17
 9.21

 9.22

 9.19

 9.21
 9.26

 9.27

 9.29
 9.30

 9.31

 9.32
 9.36

 9.37

 9.34

 9.36
 9.41

 9.42

 9.44
 9.45

 9.46

 9.47
 9.51

 9.52

 9.49

 9.51
 9.56

 9.57

 9.59
10.00

10.01

10.02
10.06

10.07

10.04

10.06
10.11

10.12

10.14
10.15

10.16

10.17
10.21

10.22

101

�

103

�

105

�

107

�

109

�

111

�

113

�

115

�

117

�

119

�

121

�

123

�

125

�

127

�

129

�

131

�

133

�

135

�

137

�

139

�

16.34

16.36
16.41

16.42

16.44
16.45

16.46

16.47
16.51

16.52

16.49

16.51
16.56

16.57

16.59
17.00

17.01

17.02
17.06

17.07

17.04

17.06
17.11

17.12

17.14
17.15

17.16

17.17
17.21

17.22

17.19

17.21
17.26

17.27

17.29
17.30

17.31

17.32
17.36

17.37

17.34

17.36
17.41

17.42

17.44
17.45

17.46

17.47
17.51

17.52

17.49

17.51
17.56

17.57

17.59
18.00

18.01

18.02
18.06

18.07

18.04

18.06
18.11

18.12

18.14
18.15

18.16

18.17
18.21

18.22

18.19

18.21
18.26

18.27

18.29
18.30

18.31

18.32
18.36

18.37

18.34

18.36
18.41

18.42

18.44
18.45

18.46

18.47
18.51

18.52

18.49

18.51
18.56

18.57

18.59
19.00

19.01

19.02
19.06

19.07

19.04

19.06
19.11

19.12

19.14
19.15

19.16

19.17
19.21

19.22

19.37

19.39
19.44

19.45

19.47
19.48

19.49

19.50
19.54

19.55

20.07

20.09
20.14

20.15

20.17
20.18

20.19

20.20
20.24

20.25

20.37

20.39
20.44

20.45

20.47
20.48

20.49

20.50
20.54

20.55

21.07

21.09
21.14

21.15

21.17
21.18

21.19

21.20
21.24

21.25

21.37

21.39
21.44

21.45

21.47
21.48

21.49

21.50
21.54

21.55

22.07

22.09
22.14

22.15

22.17
22.18

22.19

22.20
22.24

22.25

22.37

22.39
22.44

22.45

22.47
22.48

22.49

22.50
22.54

22.55

23.07

23.09
23.14

23.15

23.17
23.18

23.19

23.20
23.24

23.25

23.52

23.54
23.59

 0.00

 0.02
 0.03

 0.04

 0.05
 0.09

 0.10

51

�

53

�

55

�

57

�

59

�

61

�

63

�

65

�

67

�

69

�

71

�

73

�

75

�

77

�

79

�

81

�

83

�

85

�

87

�

89

�

91

�

93

�

95

�

97

�

99

�

10.19
10.21

10.26

10.27
10.29

10.30
10.31

10.32

10.36
10.37

10.34
10.36

10.41

10.42
10.44

10.45
10.46

10.47

10.51
10.52

10.49
10.51

10.56

10.57
10.59

11.00
11.01

11.02

11.06
11.07

11.04
11.06

11.11

11.12
11.14

11.15
11.16

11.17

11.21
11.22

11.19
11.21

11.26

11.27
11.29

11.30
11.31

11.32

11.36
11.37

11.34
11.36

11.41

11.42
11.44

11.45
11.46

11.47

11.51
11.52

11.49
11.51

11.56

11.57
11.59

12.00
12.01

12.02

12.06
12.07

12.04
12.06

12.11

12.12
12.14

12.15
12.16

12.17

12.21
12.22

12.19
12.21

12.26

12.27
12.29

12.30
12.31

12.32

12.36
12.37

12.34
12.36

12.41

12.42
12.44

12.45
12.46

12.47

12.51
12.52

12.49
12.51

12.56

12.57
12.59

13.00
13.01

13.02

13.06
13.07

13.04
13.06

13.11

13.12
13.14

13.15
13.16

13.17

13.21
13.22

13.19
13.21

13.26

13.27
13.29

13.30
13.31

13.32

13.36
13.37

13.34
13.36

13.41

13.42
13.44

13.45
13.46

13.47

13.51
13.52

13.49
13.51

13.56

13.57
13.59

14.00
14.01

14.02

14.06
14.07

14.04
14.06

14.11

14.12
14.14

14.15
14.16

14.17

14.21
14.22

14.19
14.21

14.26

14.27
14.29

14.30
14.31

14.32

14.36
14.37

14.34
14.36

14.41

14.42
14.44

14.45
14.46

14.47

14.51
14.52

14.49
14.51

14.56

14.57
14.59

15.00
15.01

15.02

15.06
15.07

15.04
15.06

15.11

15.12
15.14

15.15
15.16

15.17

15.21
15.22

15.19
15.21

15.26

15.27
15.29

15.30
15.31

15.32

15.36
15.37

15.34
15.36

15.41

15.42
15.44

15.45
15.46

15.47

15.51
15.52

15.49
15.51

15.56

15.57
15.59

16.00
16.01

16.02

16.06
16.07

16.04
16.06

16.11

16.12
16.14

16.15
16.16

16.17

16.21
16.22

16.19
16.21

16.26

16.27
16.29

16.30
16.31

16.32

16.36
16.37

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 



23
km

0

1

3

3

4

4

5

5

7

8

Zastávka
Litvínov, poliklinika 3

Litvínov, Partyzán 3
Meziboří, radnice 3

Meziboří, sanatorium 3

Meziboří, stadion 3
Meziboří, kulturní dům 3

Meziboří, penziony 3

Meziboří, městský úřad 3
Litvínov, Partyzán 3

Litvínov, poliklinika 3

Litvínov, poliklinika - Meziboří, stadion - Litvínov, poliklinika

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Soboty, Neděle a svátky

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

Pokračování

km
0

1

3

3

4

4

5

5

7

8

Zastávka
Litvínov, poliklinika 3
Litvínov, Partyzán 3

Meziboří, radnice 3

Meziboří, sanatorium 3
Meziboří, stadion 3

Meziboří, kulturní dům 3
Meziboří, penziony 3

Meziboří, městský úřad 3

Litvínov, Partyzán 3
Litvínov, poliklinika 3

Soboty, Neděle a svátky

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

201

��

203

��

205

��

279

��

207

��

209

��

211

��

213

��

215

��

217

��

219

��

221

��

223

��

225

��

227

��

229

��

231

��

233

��

235

��

237

��

239

��

241

��

243

��

245

��

247

��

 3.57

 3.59
 4.04

 4.05

 4.07
 4.08

 4.09

 4.10
 4.14

 4.15

 4.37

 4.39
 4.44

 4.45

 4.47
 4.48

 4.49

 4.50
 4.54

 4.55

 5.07

 5.09
 5.14

 5.15

 5.17
 5.18

 5.19

 5.20
 5.24

 5.25

 5.37

 5.39
 5.44

 5.45

 5.47
 5.48

 5.49

 5.50
 5.54

 5.55

 6.07

 6.09
 6.14

 6.15

 6.17
 6.18

 6.19

 6.20
 6.24

 6.25

 6.37

 6.39
 6.44

 6.45

 6.47
 6.48

 6.49

 6.50
 6.54

 6.55

 7.07

 7.09
 7.14

 7.15

 7.17
 7.18

 7.19

 7.20
 7.24

 7.25

 7.37

 7.39
 7.44

 7.45

 7.47
 7.48

 7.49

 7.50
 7.54

 7.55

 8.07

 8.09
 8.14

 8.15

 8.17
 8.18

 8.19

 8.20
 8.24

 8.25

 8.37

 8.39
 8.44

 8.45

 8.47
 8.48

 8.49

 8.50
 8.54

 8.55

 9.07

 9.09
 9.14

 9.15

 9.17
 9.18

 9.19

 9.20
 9.24

 9.25

 9.37

 9.39
 9.44

 9.45

 9.47
 9.48

 9.49

 9.50
 9.54

 9.55

10.07

10.09
10.14

10.15

10.17
10.18

10.19

10.20
10.24

10.25

10.37

10.39
10.44

10.45

10.47
10.48

10.49

10.50
10.54

10.55

11.07

11.09
11.14

11.15

11.17
11.18

11.19

11.20
11.24

11.25

11.37

11.39
11.44

11.45

11.47
11.48

11.49

11.50
11.54

11.55

12.07

12.09
12.14

12.15

12.17
12.18

12.19

12.20
12.24

12.25

12.37

12.39
12.44

12.45

12.47
12.48

12.49

12.50
12.54

12.55

13.07

13.09
13.14

13.15

13.17
13.18

13.19

13.20
13.24

13.25

13.37

13.39
13.44

13.45

13.47
13.48

13.49

13.50
13.54

13.55

14.07

14.09
14.14

14.15

14.17
14.18

14.19

14.20
14.24

14.25

14.37

14.39
14.44

14.45

14.47
14.48

14.49

14.50
14.54

14.55

15.07

15.09
15.14

15.15

15.17
15.18

15.19

15.20
15.24

15.25

15.37

15.39
15.44

15.45

15.47
15.48

15.49

15.50
15.54

15.55

16.07

16.09
16.14

16.15

16.17
16.18

16.19

16.20
16.24

16.25

249

��

251

��

253

��

255

��

257

��

259

��

261

��

263

��

265

��

267

��

269

��

271

��

273

��

275

��

277

��

16.37
16.39

16.44

16.45
16.47

16.48
16.49

16.50

16.54
16.55

17.07
17.09

17.14

17.15
17.17

17.18
17.19

17.20

17.24
17.25

17.37
17.39

17.44

17.45
17.47

17.48
17.49

17.50

17.54
17.55

18.07
18.09

18.14

18.15
18.17

18.18
18.19

18.20

18.24
18.25

18.37
18.39

18.44

18.45
18.47

18.48
18.49

18.50

18.54
18.55

19.07
19.09

19.14

19.15
19.17

19.18
19.19

19.20

19.24
19.25

19.37
19.39

19.44

19.45
19.47

19.48
19.49

19.50

19.54
19.55

20.07
20.09

20.14

20.15
20.17

20.18
20.19

20.20

20.24
20.25

20.37
20.39

20.44

20.45
20.47

20.48
20.49

20.50

20.54
20.55

21.07
21.09

21.14

21.15
21.17

21.18
21.19

21.20

21.24
21.25

21.37
21.39

21.44

21.45
21.47

21.48
21.49

21.50

21.54
21.55

22.07
22.09

22.14

22.15
22.17

22.18
22.19

22.20

22.24
22.25

22.37
22.39

22.44

22.45
22.47

22.48
22.49

22.50

22.54
22.55

23.07
23.09

23.14

23.15
23.17

23.18
23.19

23.20

23.24
23.25

23.52
23.54

23.59

 0.00
 0.02

 0.03
 0.04

 0.05

 0.09
 0.10

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 



28
km

0

1

2

3

4

4

6

7

7

10

10

11

13

0

1

<

2

2

<

<

<

3

4

4

7

7

<

8

Zastávka
Horní Jiřetín, Triola 3

Horní Jiřetín, rozcestí 0.2 3
Horní Jiřetín, rozcestí 3

Horní Jiřetín, požární zbrojnice 3
x Horní Jiřetín, P. Holého 3
x Černice, mlékárna 3

Černice 3
x Černice, mlékárna 3
x Horní Jiřetín, u nádraží 3

Horní Jiřetín, pošta 3

Horní Jiřetín, pekařství 3
x Dolní Jiřetín, rozcestí 2
x Dolní Jiřetín, odbočka Centrum 2

Dolní Jiřetín, Centrum 2

Záluží, CHEMOPETROL 2

Litvínov,Záluží - Horní Jiřetín

� - jede v pracovních dnech

x - zastávka na znamení

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Poznámky:

Pracovní dny
1

�

3

�

7

�

9

�

5

�

 ...

 ...
 4.53

 4.55

 4.56
 4.59

 5.01

 5.03
 5.05

 5.06

 5.08
 5.11

 5.12
 5.14

 5.17

 6.01

 6.02
  <

 6.04

 6.05
  <

  <

  <
 6.07

 6.08

 6.10
 6.13

 6.14
  <

 6.17

 6.52

 6.53
  <

 6.55

 6.56
  <

  <

  <
 6.58

 6.59

 7.01
 7.04

 7.05
  <

 7.08

 7.46

 7.47
  <

 7.49

 7.50
  <

  <

  <
 7.52

 7.53

 7.55
 7.58

 7.59
  <

 8.02

14.43

14.44
  <

14.46

14.47
  <

  <

  <
14.49

14.50

14.52
14.55

14.56
  <

14.59

Zpracováno systémemSKELETON © FS software Olomouc

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, fax 476 702 585, www.dpmost.cz

km
0

<

2

2

5

5

6

7

8

8

10

11

11

0

<

2

2

5

5

6

7

8

8

10

11

<

11

12

0

<

2

2

5

5

6

<

<

<

6

7

<

8

8

Zastávka
Záluží, CHEMOPETROL 2

Dolní Jiřetín, Centrum 2
x Dolní Jiřetín, odbočka Centrum 2
x Dolní Jiřetín, rozcestí 2

Horní Jiřetín, pekařství 3
Horní Jiřetín, pošta 3

x Horní Jiřetín, u nádraží 3
x Černice, mlékárna 3

Černice 3
x Černice, mlékárna 3
x Horní Jiřetín, P. Holého 3

Horní Jiřetín, požární zbrojnice 3

Horní Jiřetín, rozcestí 3
Horní Jiřetín, rozcestí 0.2 3

Horní Jiřetín, Triola 3

2

�

8

�

10

�

4

�

6

�

 5.25

  <
 5.28

 5.29

 5.32
 5.34

 5.35

 5.37
 5.39

 5.41

 5.44
 5.46

  <
 5.49

 5.50

 6.25

  <
 6.28

 6.29

 6.32
 6.34

 6.35

  <
  <

  <

 6.37
 6.39

  <
 6.42

 6.43

 7.10

 
 7.13

 7.14

 7.17
 7.19

 7.20

  <
  <

  <

 7.22
 7.24

  <
 7.27

 7.28

14.25

  <
14.28

14.29

14.32
14.34

14.35

  <
  <

  <

14.37
14.39

  <
14.42

14.43

15.25

  <
15.28

15.29

15.32
15.34

15.35

15.37
15.39

15.41

15.44
15.46

15.49
 ...

 ...

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Platnost od 1.1.2015 do 12.12.2015 



Strana 1 z 16 

 Tarif Dopravy Ústeckého kraje 
 

Preambule 
Tarif integrovaného dopravního systému Ústeckého kraje (dále jen Tarif DÚK) je vyhlášen 
v souladu s Výměrem MF č. 01/2015 ze dne 26. listopadu 2014, kterým se vydává seznam 
zboží s regulovanými cenami, a je stanoven v souladu s Nařízením Ústeckého kraje 
č. 03/2014 ze dne 12. listopadu 2014, dle § 4 odst.1 a § 4a odst. 1 zákona č. 265/1991 
Sb., o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů. 

1. Úvodní ustanovení 
1. Integrovaný dopravní systém Ústeckého kraje (dále jen DÚK) je systém zajišťování 

dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v různých druzích dopravy podle jednotných 
Smluvních přepravních podmínek DÚK (dále jen SPP DÚK) a Tarifu DÚK.  

2. Tarif DÚK stanovuje výši jízdného, způsob výpočtu jízdného a podmínky uplatňování 
cen jízdného na autobusových linkách veřejné linkové osobní dopravy zapojených do 
systému DÚK, v městské hromadné dopravě měst zapojených v systému DÚK (dále 
jen MHD) provozovaných formou integrovaného dopravního systému a ve vlacích 
zapojených do systému DÚK. Seznam zapojených dopravců je uveden v příloze 1 SPP 
DÚK. Seznam linek zapojených do DÚK je uveden v příloze 2 SPP DÚK. Seznam 
tarifních zón DÚK je uveden v příloze 3 SPP DÚK.  

2. Základní pojmy 
Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních 
dokladů a způsob jejich použití. 
Klouzavý tarif znamená volitelný počátek platnosti časové jízdenky. 
Jízdné je cena za přepravu cestujícího. 
Integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové 
platnosti využít ke svým cestám kombinaci spojů všech zahrnutých dopravců. V rámci 
DÚK jsou integrovanými jízdními doklady papírové jízdní doklady a s výjimkou železniční 
dopravy i doklady ve formě elektronického zápisu na bezkontaktních čipových kartách 
(dále jen „BČK DÚK“). 
Neintegrovaný papírový jízdní doklad je doklad nepřestupní. 
Přepravné je cena za přepravu spoluzavazadla, jízdních kol a živých zvířat. Podmínky 
přepravy spoluzavazadel, jízdních kol a živých zvířat upravují SPP DÚK. 
Území, na kterém jsou provozovány linky, spoje a vlaky zařazené do DÚK, je rozděleno na 
tarifní zóny. 
Tarifní zóna je územně ohraničená oblast s autobusovými/železničními 
zastávkami/stanicemi a zastávkami MHD rozhodná k vymezení zónové platnosti jízdního 
dokladu. Pro potřeby tarifu jsou zóny označeny třímístnými arabskými čísly. 
Tarifní zóna, do níž zastávka spadá, se stanovuje dle údaje uvedeného v platném jízdním 
řádu. 
MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD 
označována i městská autobusová doprava. 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení č. 19/70R/2014



Strana 2 z 16 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze 2 SPP DÚK s označením 
401 až 999. 
BČK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdního dokladu a elektronických 
peněz v DÚK. 
Nosičem jízdenky jsou: 

a) papírová jízdenka, 
b) BČK DÚK. 

Jízdními doklady jsou:  
a) integrovaná papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu, 
b) integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu na bázi BČK DÚK, 
c) integrovaná papírová jednodenní jízdenka, 
d) integrovaná jednodenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 
e) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka, 
f) integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 
g) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka, 
h) integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 
i) integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 
j) integrovaná síťová jednodenní papírová jízdenka Labe - Elbe, 
k) integrovaná síťová jednodenní papírová jízdenka Euro - Nisa, 
l) neintegrovaná papírová jízdenka pro jízdní kolo, 
m) integrovaná papírová jízdenka pro spoluzavazadlo (psa), 
n) průkaz opravňující cestujícího k bezplatné přepravě, 
o) integrované jízdenky na BČK DÚK v zónách, kde je provozována MHD, platné 

pouze v zónách s MHD, pro které byly vydány, 
p) integrované jízdní doklady tvořené papírovou průkazkou a kuponem v zónách, kde 

je provozována MHD, platné pouze v zónách s MHD, pro které byly vydány, a u 
příslušného provozovatele MHD. 

Jednotlivé kategorie cestujících v integrované dopravě se označují: 
a) obyčejné nad 15 let, 
b) dítě 6-15 let, 
c) žák 6-15 let, 
d) student 15-26 let, 
e) ZTP, 
f) ZTP/P, 
g) v zónách se zapojenou MHD v rámci jednozónových jízdních dokladů mohou být 

vyhlášeny v tarifech příslušných MHD i jiné kategorie cestujících. 

3. Druhy jízdného 
1. Druhy jízdného platící na celém území DÚK: 



Strana 3 z 16 

a) obyčejné (plné) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který neprokáže nárok na 
použití zvláštního nebo zlevněného jízdného podle podmínek stanovených SPP 
DÚK a Tarifem DÚK, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „obyčejné 
nad 15 let“, 

b) zlevněné (zvláštní jízdné) - cena za přepravu cestujícího, který má nárok na slevu 
dle podmínek stanovených SPP DÚK a Tarifem DÚK, toto zlevněné (zvláštní) 
jízdné existuje v následujících variantách: 

i. poloviční jízdné - jízdné maximálně ve výši 50% obyčejného (plného) 
jízdného, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „dítě 6-15 let“, tj.: 
• děti od 6. do 15. roku (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok 

na toto jízdné se od 10 let prokazuje příslušným průkazem, 

• rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci k návštěvě dětí zdravotně 
postižených, umístěných v ústavech; nárok na toto jízdné se prokazuje 
příslušným průkazem; 

ii. žákovské jízdné - jízdné maximálně ve výši 37,5% obyčejného (plného) 
jízdného, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „žák 6-15 let“, tj.: 
• žáci do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto 

jízdné se prokazuje Žákovským průkazem do 15 let, 
iii. studentské jízdné - jízdné maximálně ve výši 75% obyčejného (plného) 

jízdného, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „student 15-26 
let“, tj.: 
• žáci a studenti denní nebo prezenční formy studia ve věku od 15 do 26 

let (do dne, který předchází dni 26. narozenin), cestující prokazuje nárok 
na zvláštní jízdné Žákovským průkazem 15-26 let, 

iv. ZTP, ZTP/P - jízdné maximálně ve výši 25% obyčejného (plného) jízdného, 
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „ZTP, ZTP/P“, tj.: 

• osoby těžce postižené na zdraví, kterým jsou poskytnuty výhody podle 
zvláštních předpisů (jsou držiteli průkazů ZTP a ZTP/P), 

v. zaměstnanecké - za toto jízdné se přepravují zaměstnanci Dopravců 
uvedení v příloze 1 SPP DÚK a jejich rodinní příslušníci,  

c) bezplatná přeprava - nárok na bezplatnou přepravu mají: 
i. jedno dítě nebo dvě děti do 6 let v doprovodu cestujícího staršího 10 let 

s platným jízdním dokladem, 
ii. průvodce držitele průkazu ZTP/P,  
iii. vodicí, asistenční a služební psi. 

 
2. Zvláštní jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. tohoto 

Tarifu DÚK platné pouze v zóně Teplice: 
a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30 a 90 denní seniorskou 60 mají v zóně Teplice 

nárok: 
a) starobní důchodci bez ohledu na věk,  
b) cestující starší 60 let  



Strana 4 z 16 

b) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30, 90 a 365 denní seniorskou 70 v zóně Teplice 
mají nárok cestující starší 70 let. 

c) Na zlevněnou časovou jízdenku 90 denní mají nárok příslušníci Městské policie 
Teplice a Policie ČR OŘ Teplice. 

d) Na zlevněnou přenosnou časovou jízdenku 365 denní mají nárok příslušníci 
Městské policie Teplice ve stejnokroji.  

e) Na zlevněnou časovou jízdenku 365 denní mají v zóně Teplice nárok členové 
Svazu bojovníku za svobodu, Konfederace politických vězňů a Svazu PTP, kteří se 
prokazují platným průkazem.  

3. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně Teplice   

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P,  
b) dětský kočárek s dítětem do tří let věku a jedna osoba, která ho doprovází. 

4. Tarifní pravidla 
1. Tarif DÚK je zónově-relační a časový, tzn. všechny jízdenky platí pouze v rozsahu 

zónové, relační a časové platnosti, která je na jízdenkách vyznačena, pokud není 
platnost jízdního dokladu omezena jinak. Jízdenky DÚK platí ode dne vyhlášení u 
zapojených železničních dopravců pouze ve 2. vozové třídě osobních vlaků, spěšných 
vlaků a vyhlášených rychlíků. 

2. Cestující s platným jízdním dokladem DÚK je oprávněn použít k jízdě mezi 
zastávkami/stanicemi nástupní a cílové zóny libovolné spoje všech zapojených 
dopravců nejkratší cestou, cestou s nejmenším počtem přestupů, nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností nebo časově nejvhodnější cestou s možným 
přestupem mezi spoji nebo dopravci. Výjimkou jsou zlevněné (žákovské a studentské) 
jízdní doklady pro jednotlivou jízdu v některých zónách s MHD ve vozidlech 
provozovatele MHD. 

3. Papírové jízdní doklady pro jednotlivou jízdu jsou prodávány jako jednosměrné. Lze je 
tedy použít pouze pro cestu z nástupní do cílové zóny. 

4. Výše jízdného je uvedena v Ceníku jízdného DÚK a stanoví se podle: 
a) tarifní vzdálenosti, 
b)  typu zóny (v případě jednozónových jízdních dokladů existuje zóna s MHD a zóna 

bez MHD), 
c) použitého druhu jízdného. 

5. Pro stanovení jízdného jsou rozhodné tarifní jednice uvedené v Matici tarifních jednic 
DÚK uvedené v příloze 3 Tarifu DÚK . 

6. Reklamace papírových jízdních dokladů (uplatnění práva z předplatní smlouvy) se 
uplatňuje u dopravce, u kterého byla jízdenka zakoupena. Cestující je povinen 
reklamaci řešit s prodejcem jízdenky neprodleně. 

7. Reklamace elektronických jízdních dokladů a transakcí z elektronické peněženky se 
provádí u vydavatele BČK DÚK.  

Použití BČK DÚK 
8. Při zakoupení elektronické jízdenky prostřednictvím BČK DÚK cestující obdrží i 

papírový doklad o zaplacení - příjmový doklad. Jako jízdní doklad slouží elektronický 



Strana 5 z 16 

zápis na BČK DÚK, kterým se cestující při případné kontrole musí prokázat. Příjmový 
doklad o zaplacení není jízdním dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o 
uskutečněné transakci, které je potřeba v případě reklamace či ztráty BČK DÚK 
předložit. 

9. Při jízdě mezi zónami s jízdenkou na bázi BČK DÚK lze zahájit jízdu v kterékoliv 
zastávce/stanici nástupní zóny a jízdu ukončit v kterékoli  zastávce/stanici cílové zóny 
(s možným přestupem mezi spoji nebo dopravci). Vydávány jsou rovněž jednozónové 
jízdenky na bázi BČK DÚK pro jízdy mezi zastávkami/stanicemi jedné zóny. 

10. Elektronické jízdní doklady nahrané na BČK DÚK ani elektronické prostředky na BČK 
DÚK není možné použít v železniční dopravě. Železniční dopravci zapojení v DÚK 
akceptují pouze integrované jízdní doklady v papírové podobě. 

Logická cesta 
11. Cestující musí při cestě mezi zastávkami/stanicemi nástupní a cílové zóny postupovat 

logickou cestou, tedy buď nejkratší cestou, nebo cestou s nejmenším počtem přestupů, 
s nejkratší docházkovou či přestupní vzdáleností, nebo časově nejvýhodnějším 
spojením. Přitom může přestupovat mezi spoji a dopravci. Cestující se nesmí při své 
cestě ocitnout mimo území pro danou cestu povolených kontrolních nadzón 
definovaných v Matici povolených cest uvedené v příloze 3 Tarifu DÚK. Nadzóny jsou 
označeny dvojmístnými arabskými čísly. Do stejné nadzóny patří všechny zóny, jejichž 
první dvě číslice z třímístného číselného označení se shodují s dvoumístným číselným 
označením nadzóny. 

12. Povolené cesty mezi každými dvěma kontrolními nadzónami jsou jednoznačně 
definovány v Matici povolených cest DÚK uvedené v příloze 4 SPP DÚK.  

Jízda oklikou 
13. Jízda nepovolenou oklikou – je každá cesta cestujícího mimo Matici povolených cest 

uvedenou v příloze 3 Tarifu DÚK. V takovémto případě se cestující odbaví kombinací 
dvou či více jízdních dokladů dle tarifu DÚK, popř. tarifu dopravce za jízdné, na které 
prokáže nárok dle příslušného tarifu: 
a) bez přirážek v případě, že cestující předloží původní jízdenku a o vystavení nové 

jízdenky požádá v autobusové dopravě před zahájením jízdy, nejpozději 
neprodleně po nastoupení do vozidla, 

b) s přirážkou v případě, že cestující předloží na výzvu pověřené osoby dopravce 
původní jízdenku, ale o vystavení nové jízdenky sám nepožádá, 

c) v železniční dopravě s manipulační přirážkou v případě, že cestující předloží 
původní jízdenku a o vystavení nové jízdenky požádá bezodkladně po nástupu u 
pověřené osoby dopravce, a to ještě dříve, než jí bude vyzván k předložení 
jízdních dokladů. 

Jízda za cílovou zónu 
14. Při jízdě cestujícího za hranici cílové zóny je cestující odbaven: 

a) v případě pokračování jízdy dle Tarifu DÚK jízdenkou ze stávající cílové zóny do 
nové cílové zóny dle zásad uvedených v tomto Tarifu DÚK, 

b) v případě použití jiného tarifu za jízdné, na které prokáže nárok dle tarifu 
příslušného dopravce. Za nástupní zastávku/stanici je považována poslední 
zastávka/stanice v původní cílové zóně. 

Odbavení ve vlaku 



Strana 6 z 16 

15. V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo 
je uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky i tehdy, je-li v hraniční 
stanici zóny otevřena výdejna jízdenek. O vystavení jízdenky se však musí přihlásit 
nejdéle před odjezdem vlaku z hraniční stanice zóny, pro kterou má platný jízdní 
doklad. V ostatních případech je odbaven dle smluvních přepravních podmínek 
železničního dopravce. Předložení jízdního dokladu DÚK za účelem vystavení návazné 
jízdenky není považováno za předložení jízdenky „P.C“ (přímá cesta).  

Jízda cestujícího mimo území DÚK 
16. V případě, že nástupní či cílová zastávka/stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží 

mimo území DÚK, bude cestující odbaven podle tarifu dopravce a jeho smluvních 
přepravních podmínek. 

5. Jízdní doklady 
1. Ceny jízdenek se řídí Tarifem DÚK. 
Jízdenka pro jednotlivou jízdu  
2. Jízdenku pro jednotlivou jízdu lze zakoupit buď ve formě papírové jízdenky nebo ve 

formě elektronického zápisu uloženého na BČK DÚK: jízdenka je přestupní, platnost 
jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností jízdenky.  

3. Integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu (v papírové podobě i na BČK DÚK) 
opravňuje v době své platnosti k jedné jízdě mezi zónami na ní uvedenými. Časová 
platnost integrovaných jízdenek pro jednotlivou jízdu je uvedena v následující tabulce: 

 
Tabulka: Tarif - Časová platnost jízdního dokladu 

Tarifní vzdálenost [tarifní jednice] Časová platnost 

0 – 6 45 min 

7 – 10 60 min 

11 – 20 90 min 

21 – 30 120 min 

31 – 50 180 min 

51 - 80 240 min 

81 a více 24:00 hod  

 
4. Jízda musí být ukončena nejpozději spojem, který podle jízdního řádu dorazí do cílové 

stanice cestujícího před koncem platnosti jízdenky. Jízdenka není postupitelná 
(přenosná), pokud cestující začal uplatňovat své právo k přepravě z ní vyplývající.  

5. Jízdenky DÚK pro jednotlivou jízdu platící na celém území Ústeckého kraje kromě 
jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD budou vydávány v těchto variantách: 
a) obyčejné (plné) jízdné, 
b) zvláštní jízdné dítě 6-15 let, 
c) zvláštní jízdné žák 6-15 let, 



Strana 7 z 16 

d) zvláštní jízdné student 15-26 let, 
e) zvláštní jízdné ZTP, ZTP/P. 

6. Při platbě prostřednictvím BČK DÚK je cestujícímu při zakoupení jízdenky pro 
jednotlivou jízdu poskytována sleva dle Tarifu DÚK. Ceník jízdného je uveden v příloze 
1 Tarifu DÚK. 

7. Držitel zlevněných papírových a elektronických jízdenek pro jednotlivou jízdu 
nahraných na anonymní i osobní BČK DÚK je povinen prokázat nárok na jejich použití 
příslušným papírovým průkazem v souladu s článkem 6 a 7. (U těchto jízdenek nelze 
prokázat nárok profilem na BČK DÚK.) 

Jednozónová jízdenka 
8. Jednozónová jízdenka platí pouze pro jízdy v rámci jedné zóny. Časová platnost a 

cena této jízdenky je uvedena v Ceníku jízdného DÚK (jako jízdenka pro 0 tarifních 
jednic). Cena a podmínky pro nákup jednotlivých jízdenek pro zóny se zapojenou MHD 
jsou stanoveny v tarifu dopravce provozující MHD. 

Turistické jednodenní jízdenky  Labe - Elbe a Euro-Nisa 
9. Turistické jednodenní jízdenky Labe - Elbe a Euro-Nisa jsou integrované jízdní 

doklady, které opravňují cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou, viz níže. 
Jízdenky platí od zakoupení do 4:00 hod. následujícího dne. Prodávají se ve 3 
variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  
b) pro 5 cestujících bez rozdílu věku,  
c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Labe - Elbe platí na všech linkách uvedených v příloze 2 SPP DÚK (více o 
platnosti mimo DÚK: 
http://www.kr-ustecky.cz/jizdenka-labe-elbe/ds-98825/p1=206501). 
Jízdenka Euro - Nisa platí pouze na vybraných linkách DÚK:  
401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská (pouze po území ČR) 
402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 
403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 
405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 
407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf  
409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna (pouze po území ČR) 
410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 
411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 

 (více o platnosti mimo DÚK viz:   
http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/). 

 
Časové jízdenky 
10. Časové jízdenky jsou vydávány v papírové i elektronické podobě (na bázi BČK DÚK).  
11. Časová jízdenka opravňuje v době své platnosti k libovolnému počtu jízd mezi zónami 

(relacemi), pro které byla zakoupena. 



Strana 8 z 16 

12. Časové jízdenky vyjma jednodenní jízdenky platí do 24:00 hodin posledního dne 
období, které je na nich vyznačeno. Platnost jízdenky nelze dodatečně měnit. 

13. Časové jízdenky se v rámci DÚK vydávají v těchto variantách:  
a) integrovaná jednodenní jízdenka (papírová i na bázi BČK DÚK) – jízdenka platí 

na  území DÚK v České republice do 4:00 hod následujícího dne,  
b) integrovaná sedmidenní jízdenka (papírová i na bázi BČK DÚK) – platnost 

jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla 
zakoupena, a má klouzavý tarif, 

c) integrovaná třicetidenní jízdenka (papírová i na bázi BČK DÚK)  – platnost 
jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla 
zakoupena, a má klouzavý tarif, 

d) integrovaná devadesátidenní jízdenka (na bázi BČK DÚK) – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a 
má klouzavý tarif, 

14. Časové jízdenky jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 
a) obyčejné nad 15 let, 
b) dítě 6-15 let, 
c) žák 6-15 let (pouze integrovaná jednodenní jízdenka dle odstavce 13 bodu a)), 
d) student 15-26 let 
e) ZTP a ZTP/P(pouze integrovaná jednodenní jízdenka dle odstavce 13 bodu a)). 

15. Držitel zlevněných časových papírových jízdenek je povinen prokázat nárok na jejich 
použití: 

a) jízdenka dítě 6-15 let - průkazem pro děti od 10 do 15 let, 
b) jízdenka žák 15-26 let - Žákovským průkazem 6 - 15 let, 
c) jízdenka student 15-26 let - Žákovským průkazem 15 - 26 let, 
d) ZTP a ZTP/P - průkazem ZTP a ZTP/P. 

16. Držitel zlevněných časových elektronických jízdenek nahraných na osobní BČK DÚK 
prokazuje nárok na jejich použití: 

a) profilem „dítě 6-15“ na osobní BČK DÚK, 
b) profilem „žák 6-15“ na osobní BČK DÚK, 
c) profilem „student 15-26“ na osobní BČK DÚK, 
d) profilem „ZTP,ZTP/P“. 

17. Zlevněné časové jízdenky pro studenty platí po celou dobu časové platnosti, včetně 
sobot, nedělí a státem uznaných svátků. Nárok na toto zlevněné časové jízdné však 
vzniká pouze v období 1.9. – 30.6. školního/akademického roku. V případě 
prokazování nároku na zlevněné časové jízdné profilem dle předchozího odstavce 
písm. b) a c) nárok na zlevněné časové jízdné platí do 30.9. následujícího školního 
roku včetně prázdnin, v zónách se zapojenou MHD může být nárok na zlevněné jízdné 
upraven jiným způsobem dle tarifů MHD.  

18. V tarifních zónách s informační kanceláří dopravce zapojeného do DÚK může být 
v některých časech omezen prodej časových jízdenek u řidiče. 



Strana 9 z 16 

19. Tarify MHD platné pouze v zónách s MHD mohou povolit používání zlevněných 
časových jednozónových jízdenek pro žáky a studenty i během školních prázdnin, tj. 
v červenci a srpnu. V zónách s MHD mohou být stanoveny i další slevy např. pro osoby 
pobírající starobní důchod, invalidní důchod, osoby starší např. 60 nebo 70 let atp. a 
může být též stanovena jiná časová platnost (např. měsíční, roční, atp.).  

20. Jako platný jízdní doklad v úseku mezi zastávkami Chlumec a Ústí 
n.L.,,hl.nádraží/Mírové nám. se na lince č. 11 Dopravního podniku města Ústí nad 
Labem a.s. (dále též DPmÚL) uznávají papírové časové jízdenky 30 denní (vytištěné 
na ceninovém papíru) pro relaci 101 Ústí nad Labem – 121 Chlumec zakoupené u 
dopravců uvedených v příloze 1 SPP DÚK. Na ostatních autobusových a 
trolejbusových linkách DPmÚL v zóně 101 tyto jízdní doklady neplatí. 

Jízdní doklady vydané DPmÚL 
21. V zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 Habrovany, 116 

Řehlovice-Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice a 431 Krupka 
budou počínaje 1.1.2015 pro přepravu osob uznávány níže uvedené jízdní doklady - 
předplatní časové jízdenky nepřenosné - časové kupóny, vydané DPmÚL, platné dle 
Tarifu městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách a Smluvních přepravních podmínek pro přepravu na autobusových a 
trolejbusových linkách DPmÚL: 

a) časové kupóny pro dítě od 6 do 15 let (dětský): 
i. 30 denní 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 112 Řehlovice, 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 113 Stebno, 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 115 Habrovany, 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 116 Řehlovice-Dubice, 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 121 Chlumec, 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 122 Přestanov, 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 123 Chabařovice, 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 431 Krupka, 
ii. 90 denní pouze pro relaci 101 Ústí nad Labem - 121 Chlumec, 

b) časové kupóny pro žáky a studenty od 15 do 26 let (studentský): 
i. 30 denní 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 112 Řehlovice, 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 113 Stebno, 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 115 Habrovany, 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 116 Řehlovice-Dubice, 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 121 Chlumec, 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 122 Přestanov, 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 123 Chabařovice, 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 431 Krupka, 



Strana 10 z 16 

ii. 90 denní pouze pro relaci 101 Ústí nad Labem - 121 Chlumec, 
c) časový kupón obyčejný (občanský) 

i. 30 denní 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 112 Řehlovice, 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 113 Stebno, 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 115 Habrovany, 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 116 Řehlovice-Dubice, 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 121 Chlumec, 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 122 Přestanov, 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 123 Chabařovice, 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 431 Krupka, 
ii. 90 denní pouze pro relaci 101 Ústí nad Labem - 121 Chlumec. 

22. Cena těchto časových kupónů DPmÚL odpovídá časovým jízdenkách pro příslušnou 
relaci a časovou platnost dle Tarifu DÚK.  

23. Předplatní časovou jízdenku nepřenosnou tvoří průkaz DPmÚL a časový kupón. 
24. Tyto předplatní časové jízdenky nepřenosné - časové kupóny - budou uznávány pouze 

v zónách, pro které jsou vydány, na všech linkách uvedených v příloze 2 SPP DÚK, 
které dané tarifní zóny obsluhují. Zóna, do níž zastávka spadá, se stanovuje dle údajů 
uvedených v platném jízdním řádu dané linky. 

25. V zóně 101 Ústí nad Labem na lince 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov budou 
počínaje 1.1.2015 uznávány všechny jízdní doklady vydané Dopravním podnikem 
města Ústí nad Labem a.s. platné dle Tarifu městské hromadné doprav pro přepravu 
na autobusových a trolejbusových linkách a Smluvních přepravních podmínek pro 
přepravu na autobusových a trolejbusových linkách Dopravního podniku města Ústí 
nad Labem a.s. vyjma elektronických jízdenek a elektronických časových kupónů (tj. 
vyjma SMS jízdenek a jízdenek a kupónů vydaných prostřednictvím aplikace SEJF 
apod.). 

Přeprava osob, spoluzavazadel a psů bez schrány na lince DPmÚL č. 11 mezi 
zastávkami Chlumec  a Ústí n. L., Úžín v zóně 121 Chlumec 
26. Přepravu osob, spoluzavazadel a psů bez schrány zajišťuje DPmÚL dle podmínek  

Tarifu městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách a Smluvních přepravních podmínek pro přepravu na autobusových a 
trolejbusových linkách DPmÚL. Výše časového jízdného je určena dle Tarifu DÚK. 

27. Nárok na zlevněné jízdné, bezplatnou přepravu osob, spoluzavazadel a psů jsou 
stanoveny Tarifem DÚK. 

28. Platnými jízdními doklady jsou: 
a) jízdenka pro jednotlivou jízdu DPmÚL s časovou platností 75 minut v hodnotě 12 

Kč určená pro přepravu dětí od 6 do 15 let, pro zaplacení dovozného za 
přepravu spoluzavazadla nebo psa bez schrány, 

b) jízdenka pro jednotlivou jízdu DPmÚL s časovou platností 75 minut v hodnotě 15 
Kč zakoupená u řidiče MHD určená pro přepravu dětí od 6 do 15 let, pro 
zaplacení dovozného za přepravu spoluzavazadla nebo psa bez schrány, 



Strana 11 z 16 

c) jízdenka pro jednotlivou jízdu DPmÚL s časovou platností 75 minut v hodnotě 23 
Kč určená pro přepravu osob od dosažení věku 15 let, 

d) jízdenka pro jednotlivou jízdu DPmÚL s časovou platností 75 minut v hodnotě 25 
Kč zakoupená u řidiče vozidla a  určená pro přepravu osob od dosažení věku 15 
let, 

e) jízdenka REGIONet Labe – Elbe, 
f) časová předplatní jízdenka nepřenosná DPmÚL vydaná dle Tarifu DÚK jako 

dvou a vícezónová, na které je vyznačena platnost pro zónu 101 Ústí nad 
Labem a některá ze zón 431 Krupka, 121 Chlumec, 122 Přestanov nebo 123 
Chabařovice. 

29. V zóně 121 na lince č. 11 neplatí: 
g) jízdenky pro jednotlivou jízdu DPmÚL s časovou platností na 45 minut v hodnotě 

10 Kč, 18 Kč,  
h) jízdenky pro jednotlivou jízdu DPmÚL s časovou platností na 24 hodin v hodnotě 

40 Kč a 80 Kč, 
i) všechny druhy elektronických jízdenek DPmÚL (SMS jízdenky a jízdenky 

zakoupené přes SEJF), 
j) sleva na jednotlivém a časovém jízdném pro tarifem DPmÚL stanovenou 

kategorii cestujících „důchodce“  

• osoba od dosažení věku 62 let, 

• osoba pobírající invalidní důchod III. stupně, 

• osoba, která si u DPmÚL zaregistrovala nárok na slevu dle podmínek 
tarifu platného do 30. 11. 2011 (osoba pobírající starobní důchod) 

k) sleva na jednotlivém a časovém pro osobu přepravující dítě do věku 3 let,  
l) časové předplatní jízdenky nepřenosné, na které je vyznačena platnost pouze 

pro zónu 101 Ústí nad Labem, 
m) časová předplatní jízdenka přenosná, 
n) jízdenky zakoupené na sezónních turistických linkách,  
o) elektronické časové kupóny zakoupené v aplikaci SEJF, 
p) bezplatná přeprava v rozsahu platnosti pro zónu 101 Ústí nad Labem. 

30. Bezplatná přeprava na lince č. 11 v zóně 121 Chlumec   
a) děti do 6 let, 
b) držitelé průkazu ZTP a ZTP/P včetně průvodce a vodícího psa. 

Přepravné 
31. Spoluzavadla a psi (živá zvířata) jsou odbaveni přestupnými jízdními doklady dle 

ceníku přepravného s platností 60 min nebo 24 hod. Jízdní doklady pro jízdní kola jsou 
nepřestupné, vyjma jízdenek Labe - Elbe a Euro - Nisa. Ruční zavazadla jsou 
přepravována bezplatně. Bezplatně jsou přepravováni též vodící, asistenční a služební 
psi. Bližší podmínky k přepravě spoluzavazadel, dětských kočárků, jízdních kol, živých 
zvířat jsou uvedeny ve SPP DÚK. 



Strana 12 z 16 

Jízdy mimo území ČR 
32. Na linkách zajíždějících mimo území  ČR, po německém území lze cestovat pouze dle 

tarifu a smluvních přepravních podmínek příslušného dopravce, neplatí zde Tarif DÚK 
a SPP DÚK. 

6. Průkazy na slevu 
1. U slev jízdného, u kterých je předepsán průkaz, se přiznává nárok na jejich použití 

pouze na základě předložení stanoveného průkazu. Pokud podmínky pro použití 
jízdného stanoví cestujícímu povinnost prokázat na požádání pověřené osoby věk, je 
povinen tak učinit předložením (oficiálního) průkazu ověřeného razítkem vydavatele, 
který obsahuje jeho fotografii, jméno, příjmení a datum narození, příp. občanským 
průkazem či cestovním pasem. K dodatečnému prokázání věku nebo předložení 
průkazu se nepřihlíží. Případy, ve kterých je průkaz považován za neplatný, jsou 
uvedeny v SPP DÚK. 

2. Přesahuje-li platnost zlevněné jízdenky platnost průkazu, k němuž byla vydána, uzná 
se platnou pouze do 24:00 hodin posledního dne platnosti průkazu. 

3. Pokud je stanoveno, že průkaz na slevu musí být opatřen fotografií, musí být použita 
nepoškozená fotografie průkazového provedení 35 x 45 mm na lesklém fotografickém 
papíru, která zobrazuje současnou skutečnou podobu držitele a není vystřižena z jiné 
fotografie.  

7. Zvláštní jízdné 
1. Zvláštní jízdné se vypočte z obyčejného jízdného dle pravidel uvedených v článku 3. 

Nárok na zvláštní jízdné se přizná při zakoupení jízdenky ve výdejně jízdenek, ve 
vozidle autobusové dopravy i ve vlaku.  

2. Nelze sdružovat několik různých druhů zvláštního jízdného pro dosažení vyššího 
zvýhodnění vyjma průvodců držitelů průkazů ZTP/P. Bezplatná přeprava průvodce 
držitele průkazu ZTP/P se poskytne i tehdy, použije-li držitel průkazu jiné zvýhodnění, 
na které má nárok. 

3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na zvláštní jízdné předepsaným způsobem, 
zaplatí z nástupní do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok, nebo jízdné obyčejné. 
Cestující zaplatí k doplatku jízdného manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle 
SPP DÚK. K dodatečnému prokázání nároku na slevu nebo prokázání osobních údajů 
se nepřihlíží.  

Zvláštní jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ 
4. Dětem od 6 do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin) je přiznáváno zvláštní 

jízdné „dítě 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. 
5. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze přepravovat jen 

s doprovodem osoby starší 10 let, přičemž cestující starší 10 let má právo přepravit s 
sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 6. roku, pokud pro ně požaduje pouze jedno 
místo k sezení. Žádá-li cestující pro druhé dítě samostatné místo, zaplatí za ně, jakož i 
za každé další dítě do 6. roku, zvláštní jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ podle Ceníku 
jízdného DÚK. 

6. Pro určení nároku na slevu v závislosti na věku dítěte je rozhodující den nástupu jízdy. 
Děti ve věku od 10 do 15 let prokazují nárok na slevu jakýmkoli (oficiálním) průkazem 
obsahujícím fotografii, jméno, příjmení, datum narození a razítko vydávající 



Strana 13 z 16 

organizace, příp. občanským průkazem či cestovním pasem. V případě nákupu  
časové jízdenky je možné nárok na slevu prokázat osobní BČK DÚK s platným 
profilem „dítě 6-15“. Pokud dítě takový průkaz nemá, vystaví dopravce průkaz po 
předložení rodného listu nebo cestovního pasu a nepoškozené fotografie průkazového 
provedení o rozměru 35 x 45 mm, která zobrazuje skutečnou současnou podobu 
dítěte, je na lesklém fotografickém papíru a nesmí být vystřižena z jiné fotografie. Za 
ověření průkazu na slevu jízdného účtuje dopravce jím vyhlášený poplatek.  

Zvláštní jízdné pro kategorii „žák 6-15 let“ a „student 15-26 let“ 
7. Nárok na zvláštní jízdné pro studenty škol se prokazuje Žákovským průkazem 6-15 let 

nebo Žákovským průkazem 15-26 let, anebo v případě časových jízdních dokladů 
profilem na kartě. Výši jízdného stanovuje Ceník jízdného DÚK.  

8. Nárok na zvláštní jízdné se přiznává k dojíždění ze zóny místně nebo časově nejbližší 
místu trvalého pobytu v ČR do zóny místně nebo časově nejbližší místu sídla školy 
nebo její součásti (internátu/koleje) či místu praktického vyučování a zpět. V případě 
zahraničních škol/škol za hranicí oblasti DÚK se zvláštní jízdné přiznává k dojíždění ze 
zóny místně nebo časově nejbližší místu trvalého pobytu v ČR do pohraničního 
přechodového bodu/hraničního bodu oblasti DÚK směrem nejkratším nebo časově 
nejvýhodnějším k místu sídla školy nebo její součásti (možno zakoupit i pro část úseku 
této cesty při použití více dopravců) a zpět.  

9. Pro kategorii „žák 6-15 let“ (žáci ve věku 6 – 15 let, tj. do dne, který předchází dni 15. 
narozenin) platí zvláštní jízdné „žák 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro 
kategorii „student 15-26 let“ (žáci a studenti ve věku 15 – 26 let, tj. do dne, který 
předchází dni 26. narozenin) platí zvláštní jízdné „student 15-26 let“ uvedené v Ceníku 
jízdného DÚK.  

10. Zvláštní jízdné se za výše uvedených podmínek poskytuje v období 1.9. – 30.6. 
školního/akademického roku vyznačeného školou na průkazu nebo v případě 
nahraného profilu „žák 6-15 let“ nebo „student 15-26 let“ po dobu nahraného pro daný 
školní nebo akademický rok až do 30. 9., tj. i po skončení školního/akademického roku. 

11. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zvláštní jízdné se uzná po všechny dny 
v týdnu bez ohledu na označení dnů (symbolem “So/Ne“ resp. „kladívka“) v žákovském 
průkazu.  

12. Místo časových jízdních dokladů pro kategorii „žák 6-15 let“ se cestující za odpovídající 
zvláštní jízdné pro žáky a studenty přepraví na jízdní doklad „dítě 6-15 let“, kde 
poskytnutá sleva odpovídá kategorii „žák 6-15 let“. Nárok na toto časové jízdné „dítě 6-
15 let“ se prokazuje dle této kategorie „dítě 6-15 let“, tedy bez nutnosti žákovského 
průkazu. .  

13. V případě nákupu časové elektronické jízdenky je možné nárok na slevu prokázat 
osobní BČK DÚK s platným profilem „dítě 6-15“, „žák 6-15“ nebo „student 15-26“. Tyto 
jízdenky lze s platným profilem „žák 6-15“ nebo „student 15-26“ pro daný 
školní/akademický rok zakoupit s koncem platnosti do 30. 9. následujícího 
školního/akademického roku a jsou platné i v období prázdnin od 1. 7. do 31. 8., a to 
pro celou síť DÚK, nikoliv pouze z místa bydliště do místa sídla školy. Profil na BČK 
DÚK lze nahrát dopravcem, který BČK DÚK vydal, pouze na předprodejích po doložení 
nároku na příslušné zlevněné jízdné odpovídající danému profilu předložením 
potvrzení o docházce do školského zařízení nebo předložením příslušného 
žákovského průkazu, popř. doložením věku u profilu „dítě 6-15“. U společnosti ARRIVA 
TEPLICE s.r.o. mohou žáci a studenti, kteří jsou držiteli juniorské čipové karty 
používané do 31. 12. 2014 a pro školní rok 2014/2015 již předložili potvrzení 



Strana 14 z 16 

o docházce do školského zařízení, prokázat svůj nárok předložením původní čipové 
karty. 

14. Žákovské průkazy vystavují a ověřují dopravci dle zásad uvedených ve Výměru MF 
č. 01/2014 ze dne 26. listopadu 2014, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými 
cenami, a postupují dle Metodického pokynu pro poskytování žákovského jízdného 
v železniční vnitrostátní dopravě osob a ve veřejné vnitrostátní pravidelné autobusové 
osobní dopravě ze dne 20. března 2012 stanoveném Ministerstvem dopravy (č.j. 
11/2012-410-TAR/1).  

15. Žákovský průkaz musí obsahovat následující údaje: 

• jméno, příjmení, datum narození,  

• aktuální fotografii žáka,  

• název a místo sídla školy (příp. místo konání praktického vyučování), razítko školy 
a podpis pověřeného zaměstnance školy; 

• místo trvalého pobytu žáka/studenta příp. jiného bydliště, než je uvedeno v jeho 
osobním dokladu, jestliže lze tuto skutečnost prokázat předložením rozhodnutí 
soudu upravujícím poměry péče o dítě nebo jiným úředním potvrzením o 
skutečném bydlišti, jako je povolení k trvalému pobytu, dlouhodobému pobytu za 
účelem studia, popřípadě místo koleje, internátu , domova mládeže 

• způsob dojíždění (ponechaný či přeškrtnutý symbol „kladívka“ nebo symbol 
„So/Ne“), (přestože se v tarifu DÚK na toto nebere zřetel) 

• platnost; platí po dobu trvání školního/akademického roku, vyznačeného školou 
mimo měsíců červenec a srpen a pouze z míst a do míst v něm uvedených, 

• razítko a podpis pověřeného zaměstnance dopravce, který ověří totožnost držitele. 
Zvláštní jízdné pro kategorii „ZTP, ZTP/P“ (držitele průkazů ZTP, ZTP/P) a přeprava 
jejich průvodců 
16. Osoby těžce postižené na zdraví, kterým byly v ČR poskytnuty výhody podle zvláštních 

předpisů a jsou držiteli průkazu ZTP nebo ZTP/P, mají nárok na přepravu za zvláštní 
jízdné ZTP, ZTP/P podle Ceníku jízdného DÚK. 

17. Držitel průkazu ZTP/P má kromě nároku na zvláštní jízdné ještě nárok na: 
a) bezplatnou přepravu svého průvodce, průvodcem může být i vodící nebo 

asistenční pes, 
b) bezplatnou přepravu jednoho vozíku pro invalidy, 
c) bezplatnou přepravu dětského kočárku, je-li držitelem průkazu ZTP/P dítě. 

18. Funkci průvodce držitele průkazu ZTP/P nemůže zastávat jiný držitel průkazu ZTP/P a 
s výjimkou průvodce nevidomého, ani dítě mladší 10 let. 

Zvláštní jízdné pro rodiče (soudem stanovené opatrovníky) k návštěvě zdravotně 
postižených dětí umístěných v ústavech na území ČR 
19. Rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci (dále jen “rodiče”) při jízdách k návštěvám 

dětí tělesně, mentálně nebo smyslově postižených nebo chronicky nemocných, trvale 
nebo dlouhodobě (déle než 3 měsíce) umístěných v zařízení nebo škole v působnosti 
Ministerstva školství, Ministerstva zdravotnictví nebo Ministerstva práce a sociálních 
věcí (dále jen „ústav“) mají nárok na zakoupení jednoduché jízdenky za zvláštní 
(poloviční) jízdné „dítě 6-15 let“ podle Ceníku jízdného DÚK, které bude využito pro 



Strana 15 z 16 

přepravu z místa trvalého bydliště do místa ústavu a zpět do výchozího místa. Zpáteční 
cesta musí být nastoupena nejpozději v následující den po uskutečněné návštěvě. 

20. Nárok na zvláštní jízdné se prokazuje platným průkazem vystaveným ústavem, ve 
kterém je dítě umístěno. Cestující je povinen při předložení průkazu zároveň prokázat 
pověřené osobě svou totožnost. Pokud držitel průkazu svou totožnost neprokáže, 
považuje se průkaz za neplatný.  

21. Nárok na zvláštní jízdné se uzná ze zóny nejbližší místu trvalého bydliště rodiče do 
zóny nejbližší místu ústavu a zpět, nejkratším nebo časově nejvýhodnějším směrem. 
Jízdenka ze zóny nejbližší místu ústavu do místa bydliště držitele průkazu může být 
zakoupena s prvním dnem platnosti nejpozději následující den po potvrzení návštěvy 
dítěte v ústavu. 

22. Za neplatný se považuje průkaz, který obsahuje závady dle vyhlášky Ministerstva 
dopravy a spojů č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční 
dopravu nebo: 

a) byl použit na jiné trase, než pro kterou platí, 
b) při jízdě zpět není ověřeno vykonání návštěvy dítěte, 
c) potvrzení návštěvy je provedeno před jejím vykonáním. 

Zvláštní jízdné zaměstnanecké 
23. Na zlevněnou časovou jízdenku 365 denní zaměstnaneckou mají nárok zaměstnanci 

dopravců uvedení v příloze 1 SPP DÚK (dále jen zaměstnanec) a jejich rodinní 
příslušníci, a to pouze po dobu trvání pracovního poměru mezi dopravcem a 
příslušným zaměstnancem.  

24. Po skončení pracovního poměru zaměstnance je příslušný zaměstnanec povinen 
neprodleně vrátit svou zaměstnaneckou kartu i karty svých rodinných příslušníků, 
v opačném případě je dopravce oprávněn karty vydané zaměstnanci a jeho rodinným 
příslušníkům zneplatnit zadáním karet na blacklist. 

25. Za nevyužité časové kupóny pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky se jízdné 
nevrací. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují jeho manžel, manželka, 
registrovaný partner/ka, druh, družka, děti do skončení povinné školní docházky a poté 
do dosažení věku 26 let, jestliže se soustavně připravují na budoucí povolání studiem 
nebo předepsaným výcvikem, a dále děti, které se nemohou připravovat na budoucí 
povolání  nebo být zaměstnány pro nemoc anebo jsou pro tělesné, smyslové nebo 
mentální postižení trvale neschopny práce. 

26. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují i tyto kategorie dětí: 
a) dítě osvojené zaměstnancem, 
b) dítě, které bylo zaměstnancem převzato do péče nahrazující péči rodičů, 
c) dítě manžela (manželky, druha, družky) zaměstnance žijící ve společné 

domácnosti, 
d) dítě, na něž zaměstnanec platí výživné, pokud nebyl zbaven rodičovských práv. 

27. Za druha (družku) zaměstnance se považuje osoba, která žije se zaměstnancem spolu 
ve společné domácnosti a oba mají stejné trvalé bydliště. Jako svého druha (družku) 
může zaměstnanec určit pouze 1 osobu. 
 



Strana 16 z 16 

8. Obchodní nabídky 
1. Obchodní nabídky a změny obchodních nabídek musí být řádně vymezeny a předem 

zveřejněny na internetu, na vývěskách v železničních stanicích a ve vozidlech 
autobusové dopravy. Pokud není stanoveno jinak u jednotlivých nabídek, platí pro 
jejich použití ustanovení SPP DÚK a Tarifu DÚK. 

2. Nárok na přiznání zlevněného jízdného mají cestující, kteří splňují podmínky příslušné 
obchodní nabídky.  

3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na použití zlevněného jízdného předepsaným 
způsobem, zaplatí z nástupní do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok nebo 
jízdné obyčejné; cena předložené jízdenky se odečte. Cestující zaplatí k doplatku 
jízdného manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle SPP DÚK. Nárok na 
vrácení doplatku jízdného a dalších poplatků nebo přirážek při dodatečném prokázání 
nároku na slevu nebo prokázání osobních údajů se nepřizná.  

9. Přirážky a poplatky 
1. Výše přirážky k jízdnému za jízdu bez platného jízdního dokladu a za porušení 

Smluvních přepravních podmínek se řídí SPP DÚK. 

10. Ustanovení společná, přechodná a závěrečná 
1. Úplná verze Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK je k nahlédnutí 

v sídle administrátora DÚK, v informačních kancelářích dopravců a na webu 
www.dopravauk.cz. 

2. Vztahy vznikající v rámci DÚK mezi dopravcem a cestujícími, kromě vztahů cenových, 
které upravuje tento tarif, jsou uvedeny ve vyhlášce č. 175/2000 Sb., o přepravním 
řádu pro veřejnou drážní a silniční dopravu, v platném znění, a dopravce je vydává 
včetně místních úprav jako „Smluvní přepravní podmínky DÚK“. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seznam příloh Tarifu DÚK 
Příloha č. 1: Ceník jízdného DÚK 
Příloha č. 2: Tarifní mapa DÚK  
Příloha č. 3: Matice tarifních jednic DÚK  



Příloha č. 1 Tarifu DÚK: 
Ceník jízdného DÚK  

 

 
 
 
 

Ceník jízdného DÚK 



 

Ceník jednotlivého jízdného 

Tarifní 
jednice Jednotlivé jízdné papírové placené hotovostí Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou

(papírové i elektronické jízdní doklady)
Obyčejné 
nad 15 let

Student** 
15-26 let

Dítě
6-15 let

Žák**
6-15 let

ZTP, 
ZTP/P

Obyčejné 
nad 15 let

Student** 
15-26 let

Dítě
6-15 let

Žák**
6-15 let

ZTP, 
ZTP/P

0-2* 13 Kč        9 Kč        6 Kč        4 Kč        3 Kč        11,70 Kč   8,10 Kč   5,40 Kč   3,60 Kč   2,70 Kč   
3-4 15 Kč        11 Kč      7 Kč        5 Kč        3 Kč        13,50 Kč   9,90 Kč   6,30 Kč   4,50 Kč   2,70 Kč   
5-6 17 Kč        12 Kč      8 Kč        6 Kč        4 Kč        15,30 Kč   10,80 Kč 7,20 Kč   5,40 Kč   3,60 Kč   
7-8 19 Kč        14 Kč      9 Kč        7 Kč        4 Kč        17,10 Kč   12,60 Kč 8,10 Kč   6,30 Kč   3,60 Kč   
9-10 21 Kč        15 Kč      10 Kč      7 Kč        5 Kč        18,90 Kč   13,50 Kč 9,00 Kč   6,30 Kč   4,50 Kč   

11-12 23 Kč        17 Kč      11 Kč      8 Kč        5 Kč        20,70 Kč   15,30 Kč 9,90 Kč   7,20 Kč   4,50 Kč   
13-14 25 Kč        18 Kč      12 Kč      9 Kč        6 Kč        22,50 Kč   16,20 Kč 10,80 Kč 8,10 Kč   5,40 Kč   
15-16 27 Kč        20 Kč      13 Kč      10 Kč      6 Kč        24,30 Kč   18,00 Kč 11,70 Kč 9,00 Kč   5,40 Kč   
17-18 29 Kč        21 Kč      14 Kč      10 Kč      7 Kč        26,10 Kč   18,90 Kč 12,60 Kč 9,00 Kč   6,30 Kč   
19-20 31 Kč        23 Kč      15 Kč      11 Kč      7 Kč        27,90 Kč   20,70 Kč 13,50 Kč 9,90 Kč   6,30 Kč   
21-22 34 Kč        25 Kč      17 Kč      12 Kč      8 Kč        30,60 Kč   22,50 Kč 15,30 Kč 10,80 Kč 7,20 Kč   
23-24 36 Kč        27 Kč      18 Kč      13 Kč      9 Kč        32,40 Kč   24,30 Kč 16,20 Kč 11,70 Kč 8,10 Kč   
25-26 38 Kč        28 Kč      19 Kč      14 Kč      9 Kč        34,20 Kč   25,20 Kč 17,10 Kč 12,60 Kč 8,10 Kč   
27-28 40 Kč        30 Kč      20 Kč      15 Kč      10 Kč      36,00 Kč   27,00 Kč 18,00 Kč 13,50 Kč 9,00 Kč   
29-30 42 Kč        31 Kč      21 Kč      15 Kč      10 Kč      37,80 Kč   27,90 Kč 18,90 Kč 13,50 Kč 9,00 Kč   
31-32 44 Kč        33 Kč      22 Kč      16 Kč      11 Kč      39,60 Kč   29,70 Kč 19,80 Kč 14,40 Kč 9,90 Kč   
33-34 46 Kč        34 Kč      23 Kč      17 Kč      11 Kč      41,40 Kč   30,60 Kč 20,70 Kč 15,30 Kč 9,90 Kč   
35-36 48 Kč        36 Kč      24 Kč      18 Kč      12 Kč      43,20 Kč   32,40 Kč 21,60 Kč 16,20 Kč 10,80 Kč 
37-38 50 Kč        37 Kč      25 Kč      18 Kč      12 Kč      45,00 Kč   33,30 Kč 22,50 Kč 16,20 Kč 10,80 Kč 
39-40 52 Kč        39 Kč      26 Kč      19 Kč      13 Kč      46,80 Kč   35,10 Kč 23,40 Kč 17,10 Kč 11,70 Kč 
41-42 54 Kč        40 Kč      27 Kč      20 Kč      13 Kč      48,60 Kč   36,00 Kč 24,30 Kč 18,00 Kč 11,70 Kč 
43-44 57 Kč        42 Kč      28 Kč      21 Kč      14 Kč      51,30 Kč   37,80 Kč 25,20 Kč 18,90 Kč 12,60 Kč 
45-46 59 Kč        44 Kč      29 Kč      22 Kč      14 Kč      53,10 Kč   39,60 Kč 26,10 Kč 19,80 Kč 12,60 Kč 
47-48 61 Kč        45 Kč      30 Kč      22 Kč      15 Kč      54,90 Kč   40,50 Kč 27,00 Kč 19,80 Kč 13,50 Kč 
49-50 63 Kč        47 Kč      31 Kč      23 Kč      15 Kč      56,70 Kč   42,30 Kč 27,90 Kč 20,70 Kč 13,50 Kč 
51-55 68 Kč        51 Kč      34 Kč      25 Kč      17 Kč      61,20 Kč   45,90 Kč 30,60 Kč 22,50 Kč 15,30 Kč 
56-60 73 Kč        54 Kč      36 Kč      27 Kč      18 Kč      65,70 Kč   48,60 Kč 32,40 Kč 24,30 Kč 16,20 Kč 
61-65 79 Kč        59 Kč      39 Kč      29 Kč      19 Kč      71,10 Kč   53,10 Kč 35,10 Kč 26,10 Kč 17,10 Kč 
66-70 84 Kč        63 Kč      42 Kč      31 Kč      21 Kč      75,60 Kč   56,70 Kč 37,80 Kč 27,90 Kč 18,90 Kč 
71-75 89 Kč        66 Kč      44 Kč      33 Kč      22 Kč      80,10 Kč   59,40 Kč 39,60 Kč 29,70 Kč 19,80 Kč 
76-80 94 Kč        70 Kč      47 Kč      35 Kč      23 Kč      84,60 Kč   63,00 Kč 42,30 Kč 31,50 Kč 20,70 Kč 

81 až 999 130 Kč     97 Kč      65 Kč      48 Kč      32 Kč      117,00 Kč 87,30 Kč 58,50 Kč 43,20 Kč 28,80 Kč 24 ho
d

* neplatí v zónách Ústí nad Labem, Teplice a Děčín
** neplatí ve vozidlech MHD
Student 15-26 let: nutný průkaz na slevu (žákovský průkaz), toto zlevněné jízdné nelze využívat na linkách MHD
Žák 6-15 let: nutný žákovský průkaz, toto zlevněné jízdné nelze využívat na linkách MHD
Dítě 6-15 let: nutný průkaz prokazující věk nižší než 15 let
ZTP, ZTP/P: nutný průkaz ZTP nebo ZTP/P

Ceník jednotlivého jízdného jednozónového v zónách Ústí nad Labem, Teplice a Děčín

Jednotlivé jízdné papírové placené hotovostí (Kč)
(jednotlivé jízdné elektronické uložené na BČK 

nelze platit hotovostí)

Jednotlivé jízdné placené elektronickou peněženkou 
(Kč)

(papírové i elektronické jízdné)

Obyčejné 
nad 15 let

Dítě
6-15 let

Obyčejné 
nad 15 let

Dítě
6-15 let

Ústí nad 
Labem 18 Kč        9 Kč        16,20 Kč   8,10 Kč   45

 
m

in

Teplice 20 Kč        10 Kč      18,00 Kč   9,00 Kč   45
 

m
in

Děčín 20 Kč        10 Kč      15,00 Kč   8,00 Kč   45
 

m
in

Zóna

12
0

m
in

18
0

m
in

24
0

m
in

45 m
in

60 m
in

90 m
in

Č
as

ov
á

pl
at

no
st

 
Č

as
ov

á
pl

at
no

st
 



 

 

Ceník jednodenního časového jízdného celosíťového
Jízdné placené hotovostně i z EP 

(elektronické i papírové)
Obyčejné 
nad 15 let

Student
15-26 let

Dítě
6-15 let

Žák
6-15 let

ZTP, 
ZTP/P

jednodenní 
celosíťové 130 Kč     97 Kč      65 Kč      48 Kč      32 Kč      platí v den nákupu a do 4:00 hod následujícího dne

Ceník turistických jednodenních jízdenek 

Labe - Elbe Euro-Nisa
pro 1 osobu 200 Kč    pro 1 osobu 160 Kč    
pro 2-5 osob 400 Kč    pro 2-5 osob 320 Kč    
jízdní kolo 90 Kč      jízdní kolo 90 Kč      

platí na vybraných linkách DÚK dle Tarifu DÚK

Tarifní 
jednice Časová platnost 

Ceník časového jízdného
Sedmidenní (Kč) Třicetidenní (Kč) Devadesátidenní (Kč) 365 denní (Kč)

papírové i elektronické 
jízdní doklady

lze platit hotovostí i el. 
peněženkou

papírové i elektronické 
jízdní doklady

lze platit hotovostí i el. 
peněženkou

pouze elektronický jízdní 
doklad

lze platit hotovostí i el. 
peněženkou ***

pouze elektronická 
placená hotovostí 

nebo z EP
Obyčejné 
nad 15 let

Student   
15-26 let

Dítě
6-15 let

Obyčejné 
nad 15 let

Student   
15-26 let

Dítě
6-15 let

Obyčejné 
nad 15 let

Student   
15-26 let

Dítě
6-15 let Zaměstnanecké

0-2* 98 Kč      68 Kč      30 Kč      338 Kč    234 Kč    104 Kč    910 Kč    630 Kč    280 Kč    182 Kč                
3-4 113 Kč    83 Kč      38 Kč      390 Kč    286 Kč    130 Kč    1 050 Kč 770 Kč    350 Kč    210 Kč                
5-6 128 Kč    90 Kč      45 Kč      442 Kč    312 Kč    156 Kč    1 190 Kč 840 Kč    420 Kč    238 Kč                
7-8 143 Kč    105 Kč    53 Kč      494 Kč    364 Kč    182 Kč    1 330 Kč 980 Kč    490 Kč    266 Kč                
9-10 158 Kč    113 Kč    53 Kč      546 Kč    390 Kč    182 Kč    1 470 Kč 1 050 Kč 490 Kč    294 Kč                

11-12 173 Kč    128 Kč    60 Kč      598 Kč    442 Kč    208 Kč    1 610 Kč 1 190 Kč 560 Kč    322 Kč                
13-14 188 Kč    135 Kč    68 Kč      650 Kč    468 Kč    234 Kč    1 750 Kč 1 260 Kč 630 Kč    350 Kč                
15-16 203 Kč    150 Kč    75 Kč      702 Kč    520 Kč    260 Kč    1 890 Kč 1 400 Kč 700 Kč    378 Kč                
17-18 218 Kč    158 Kč    75 Kč      754 Kč    546 Kč    260 Kč    2 030 Kč 1 470 Kč 700 Kč    406 Kč                
19-20 233 Kč    173 Kč    83 Kč      806 Kč    598 Kč    286 Kč    2 170 Kč 1 610 Kč 770 Kč    434 Kč                
21-22 255 Kč    188 Kč    90 Kč      884 Kč    650 Kč    312 Kč    2 380 Kč 1 750 Kč 840 Kč    476 Kč                
23-24 270 Kč    203 Kč    98 Kč      936 Kč    702 Kč    338 Kč    2 520 Kč 1 890 Kč 910 Kč    504 Kč                
25-26 285 Kč    210 Kč    105 Kč    988 Kč    728 Kč    364 Kč    2 660 Kč 1 960 Kč 980 Kč    532 Kč                
27-28 300 Kč    225 Kč    113 Kč    1 040 Kč 780 Kč    390 Kč    2 800 Kč 2 100 Kč 1 050 Kč 560 Kč                
29-30 315 Kč    233 Kč    113 Kč    1 092 Kč 806 Kč    390 Kč    2 940 Kč 2 170 Kč 1 050 Kč 588 Kč                
31-32 330 Kč    248 Kč    120 Kč    1 144 Kč 858 Kč    416 Kč    3 080 Kč 2 310 Kč 1 120 Kč 616 Kč                
33-34 345 Kč    255 Kč    128 Kč    1 196 Kč 884 Kč    442 Kč    3 220 Kč 2 380 Kč 1 190 Kč 644 Kč                
35-36 360 Kč    270 Kč    135 Kč    1 248 Kč 936 Kč    468 Kč    3 360 Kč 2 520 Kč 1 260 Kč 672 Kč                
37-38 375 Kč    278 Kč    135 Kč    1 300 Kč 962 Kč    468 Kč    3 500 Kč 2 590 Kč 1 260 Kč 700 Kč                
39-40 390 Kč    293 Kč    143 Kč    1 352 Kč 1 014 Kč 494 Kč    3 640 Kč 2 730 Kč 1 330 Kč 728 Kč                
41-42 405 Kč    300 Kč    150 Kč    1 404 Kč 1 040 Kč 520 Kč    3 780 Kč 2 800 Kč 1 400 Kč 756 Kč                
43-44 428 Kč    315 Kč    158 Kč    1 482 Kč 1 092 Kč 546 Kč    3 990 Kč 2 940 Kč 1 470 Kč 798 Kč                
45-46 443 Kč    330 Kč    165 Kč    1 534 Kč 1 144 Kč 572 Kč    4 130 Kč 3 080 Kč 1 540 Kč 826 Kč                
47-48 458 Kč    338 Kč    165 Kč    1 586 Kč 1 170 Kč 572 Kč    4 270 Kč 3 150 Kč 1 540 Kč 854 Kč                
49-50 473 Kč    353 Kč    173 Kč    1 638 Kč 1 222 Kč 598 Kč    4 410 Kč 3 290 Kč 1 610 Kč 882 Kč                

51 až 999 488 Kč    360 Kč    180 Kč    1 690 Kč 1 248 Kč 624 Kč    4 550 Kč 3 360 Kč 1 680 Kč 910 Kč                

Tarifní jednice Sedmidenní (Kč) Třicetidenní (Kč) Devadesátidenní (Kč) Roční (Kč)
Obyčejné 
nad 15 let

Student   
15-26 let

Dítě
6-15 let

Obyčejné 
nad 15 let

Student   
15-26 let

Dítě
6-15 let

Obyčejné 
nad 15 let

Student   
15-26 let

Dítě
6-15 let Zaměstnanecké

celosíťové 488 Kč    360 Kč    180 Kč    1 690 Kč 1 248 Kč 624 Kč    4 550 Kč 3 360 Kč 1 680 Kč 910 Kč                

jednozónové
Ústí nad Labem 158 Kč    100 Kč    53 Kč      535 Kč    265 Kč    156 Kč    1 395 Kč 618 Kč    423 Kč    279 Kč                

jednozónové 
Teplice 150 Kč    110 Kč    50 Kč      530 Kč    375 Kč    180 Kč    1 260 Kč 1 000 Kč 485 Kč    266 Kč                

jednozónové 
Děčín 135 Kč    100 Kč    50 Kč      490 Kč    365 Kč    180 Kč    1 290 Kč 965 Kč    490 Kč    266 Kč                

* neplatí v zónách Ústí nad Labem, Teplice a Děčín
Student 15-26 let: nutný žákovský průkaz 15-26 let při nákupu papírového jízdního dokladu 
nebo platný profil "student 15-26" nahraný na osobní BČK při nákupu elektronického jízdního dokladu.
Dítě 6-15 let: nutný průkaz prokazující věk nižší než 15 let při nákupu papírového jízdního dokladu 
nebo platný profil "dítě 6-15" nebo "žák 6-15" na BČK při nákupu eletronického jízdního dokladu. 
***Z elektronické peněženky lze platit jízdní doklady do výše 2 000 Kč a do výše zůstatku peněz uložených v elektronické peněžence.

Tarifní jednice



 
 

 
 

 

Ceník ostatních jednozónových časových jízdenek platných v zóně Teplice
7 denní seniorská 60+ 130 Kč    papírové i elektronické 
7 denní seniorská 70+ 90 Kč      jízdní doklady
30 denní seniorská 60+ 440 Kč    lze platit hotovostí i el. peněženkou
30 denní seniorská 70+ 270 Kč    
90 denní seniorská 60+ 1 020 Kč 
90 denní seniorská 70+ 500 Kč    
90 denní pro Městskou policii Teplice, Policie ČR OŘ Teplice 1 100 Kč 
90 denní pro přepravu psa 760 Kč    
365 denní seniorská 70+ 1 860 Kč pouze elektronické jízdní doklady
365 denní zlevněná pro členy Svazu bojovníku za svobodu, lze platit hotovostí i el. peněženkou
Konfederace politických  vězňů a Svazu PTP 500 Kč    
365 denní přenosné pro Městskou policii Teplice 830 Kč    

Ceník přepravného 
Platnost dokladu Cena 
spoluzavazadlo, pes - 60 min 10 Kč        
spoluzavazadlo, pes - jednodenní do 4:00 hod následujícího dne 20 Kč        
kolo - nepřestupné (platí pro 1 spoj) 20 Kč        





Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

10
1 

- Ú
st

í n
ad

 L
ab

em

11
2 

- Ř
eh

lo
vi

ce

11
3 

- S
te

bn
o

11
5 

- H
ab

ro
va

ny

11
6 

- Ř
eh

lo
vi

ce
-D

ub
ic

e

12
1 

- C
hl

um
ec

12
2 

- P
ře

st
an

ov

12
3 

- C
ha

ba
řo

vi
ce

12
4 

- T
el

ni
ce

12
5 

- P
et

ro
vi

ce
-K

rá
sn

ý 
Le

s

13
1 

- L
ib

ou
ch

ec

13
3 

- C
hu

de
ro

v-
Li

po
vá

13
5 

- T
is

á

13
6 

- V
el

ké
 C

hv
oj

no

13
7 

- P
et

ro
vi

ce

14
1 

- P
ov

rly

14
2 

- P
ov

rly
-M

írk
ov

15
1 

- V
el

ké
 B
ře

zn
o

15
2 

- M
al

é 
B
ře

zn
o 

U
L

15
3 

- Z
ub

rn
ic

e

15
4 

- H
om

ol
e 

u 
Pa

nn
y

16
1 

- M
al

eč
ov

101 - Ústí nad Labem 0 11 10 13 16 10 10 9 14 21 14 11 18 17 23 10 16 9 11 16 16 10
112 - Řehlovice 11 0 21 2 5 21 21 20 25 32 25 22 29 28 34 21 27 20 22 27 27 21
113 - Stebno 10 21 0 23 26 20 20 19 24 31 24 21 28 27 33 20 26 19 21 26 26 20
115 - Habrovany 13 2 23 0 3 23 23 22 27 34 27 24 31 30 36 23 29 22 24 29 29 23
116 - Řehlovice-Dubice 16 5 26 3 0 26 26 25 30 37 30 27 34 33 39 26 32 25 27 32 32 26
121 - Chlumec 10 21 20 23 26 0 2 2 4 11 24 21 23 27 18 20 26 19 21 26 26 20
122 - Přestanov 10 21 20 23 26 2 0 1 6 13 24 21 25 27 20 20 26 19 21 26 26 20
123 - Chabařovice 9 20 19 22 25 2 1 0 6 13 23 20 25 26 20 19 25 18 20 25 25 19
124 - Telnice 14 25 24 27 30 4 6 6 0 7 23 25 19 27 14 24 30 23 25 30 30 24
125 - Petrovice-Krásný Les 21 32 31 34 37 11 13 13 7 0 16 26 12 20 7 31 37 30 32 37 37 31
131 - Libouchec 14 25 24 27 30 24 24 23 23 16 0 10 4 4 9 24 30 23 25 30 30 24
133 - Chuderov-Lipová 11 22 21 24 27 21 21 20 25 26 10 0 14 6 19 21 27 20 22 27 27 21
135 - Tisá 18 29 28 31 34 23 25 25 19 12 4 14 0 8 5 28 34 27 29 34 34 28
136 - Velké Chvojno 17 28 27 30 33 27 27 26 27 20 4 6 8 0 13 27 33 26 28 33 33 27
137 - Petrovice 23 34 33 36 39 18 20 20 14 7 9 19 5 13 0 33 39 32 34 39 39 33
141 - Povrly 10 21 20 23 26 20 20 19 24 31 24 21 28 27 33 0 6 19 21 26 26 20
142 - Povrly-Mírkov 16 27 26 29 32 26 26 25 30 37 30 27 34 33 39 6 0 25 27 32 32 26
151 - Velké Březno 9 20 19 22 25 19 19 18 23 30 23 20 27 26 32 19 25 0 2 7 7 19
152 - Malé Březno UL 11 22 21 24 27 21 21 20 25 32 25 22 29 28 34 21 27 2 0 5 9 21
153 - Zubrnice 16 27 26 29 32 26 26 25 30 37 30 27 34 33 39 26 32 7 5 0 14 22
154 - Homole u Panny 16 27 26 29 32 26 26 25 30 37 30 27 34 33 39 26 32 7 9 14 0 26
161 - Malečov 10 21 20 23 26 20 20 19 24 31 24 21 28 27 33 20 26 19 21 22 26 0
162 - Tašov 13 24 23 26 29 23 23 22 27 34 27 24 31 30 36 23 29 22 24 19 29 3
171 - Dolní Zálezly 10 21 20 23 26 20 20 19 24 31 24 21 28 27 33 20 26 19 21 26 26 20
201 - Most 46 35 56 37 39 41 39 40 45 52 60 57 64 63 59 56 62 55 57 62 62 56
202 - Most - Čepirohy 53 42 63 44 46 48 46 47 52 59 67 64 71 70 66 63 69 62 64 69 69 63
203 - Havraň 56 45 66 47 49 51 49 50 55 62 70 67 74 73 69 66 72 65 67 72 72 66
204 - Obrnice 47 36 57 38 40 42 40 41 46 53 61 58 65 64 60 57 63 56 58 63 63 57
205 - Patokryje 48 37 58 39 41 43 41 42 47 54 62 59 66 65 61 58 64 57 59 64 64 58
206 - Korozluky 52 41 62 43 45 47 45 46 51 58 66 63 70 69 65 62 68 61 63 68 68 62
207 - Lišnice 56 45 66 47 49 51 49 50 55 62 70 67 74 73 69 66 72 65 67 72 72 66
208 - Malé Březno MO 58 47 68 49 51 53 51 52 57 64 72 69 76 75 71 68 74 67 69 74 74 68
211 - Litvínov - Záluží 49 41 59 43 45 41 39 40 45 52 63 60 64 66 59 59 65 58 60 65 65 59
212 - Most-Komořany 56 45 66 47 49 49 47 48 53 60 70 67 72 73 67 66 72 65 67 72 72 66
221 - Litvínov 41 39 51 41 44 33 31 32 37 44 55 52 56 58 51 51 57 50 52 57 57 51
231 - Braňany 43 32 53 34 36 38 36 37 42 49 57 54 61 60 56 53 59 52 54 59 59 53
232 - Želenice 40 29 50 31 33 35 33 34 39 46 54 51 58 57 53 50 56 49 51 56 56 50
241 - Bečov 53 42 63 44 46 48 46 47 52 59 67 64 71 70 66 63 69 62 64 69 69 63
242 - Polerady 58 47 68 49 51 53 51 52 57 64 72 69 76 75 71 68 74 67 69 74 74 68
243 - Volevčice 56 45 66 47 49 51 49 50 55 62 70 67 74 73 69 66 72 65 67 72 72 66
245 - Bělušice 49 38 59 40 42 44 42 43 48 55 63 60 67 66 62 59 65 58 60 65 65 59
246 - Skršín 51 40 61 42 44 46 44 45 50 57 65 62 69 68 64 61 67 60 62 67 67 61
247 - Lužice 51 40 61 42 44 46 44 45 50 57 65 62 69 68 64 61 67 60 62 67 67 61
251 - Horní Jiřetín 48 46 58 48 51 40 38 39 44 51 62 59 63 65 58 58 64 57 59 64 64 58
252 - Nová Ves v Horách 55 53 65 55 58 47 45 46 51 58 69 66 70 72 65 65 71 64 66 71 71 65
253 - Hora Svaté Kateřiny 61 59 71 61 64 53 51 52 57 64 75 72 76 78 71 71 77 70 72 77 77 71
254 - Brandov 69 67 79 69 72 61 59 60 65 72 83 80 84 86 79 79 85 78 80 85 85 79
261 - Český Jiřetín 66 64 76 66 69 58 56 57 62 69 80 77 81 83 76 76 82 75 77 82 82 76
262 - Klíny 51 49 61 51 54 43 41 42 47 54 65 62 66 68 61 61 67 60 62 67 67 61
271 - Louka u Litvínova 38 36 48 38 41 30 28 29 34 41 52 49 53 55 48 48 54 47 49 54 54 48
272 - Mariánské Radčice 41 39 51 41 44 33 31 32 37 44 55 52 56 58 51 51 57 50 52 57 57 51
273 - Lom 37 35 47 37 40 29 27 28 33 40 51 48 52 54 47 47 53 46 48 53 53 47
301 - Děčín 25 36 35 38 41 35 35 34 38 31 15 25 19 19 24 15 21 20 18 23 27 35
311 - Jílové 20 31 30 33 36 30 30 29 29 22 6 16 10 10 15 24 30 29 27 32 36 30
312 - Těchlovice 15 26 25 28 31 25 25 24 29 36 29 26 33 32 38 25 31 6 4 9 13 25
318 - Dobkovice 15 26 25 28 31 25 25 24 29 36 25 26 29 29 34 5 11 24 26 31 31 25
319 - Malšovice 16 27 26 29 32 26 26 25 30 37 24 27 28 28 33 6 12 25 27 32 32 26
320 - Sněžník 43 54 53 56 59 53 53 52 56 49 33 43 37 37 42 33 39 38 36 41 45 53
321 - Hřensko 41 52 51 54 57 51 51 50 54 47 31 41 35 35 40 31 37 36 34 39 43 51
322 - Mezná 48 59 58 61 64 58 58 57 61 54 38 48 42 42 47 38 44 43 41 46 50 58
324 - Bynovec 35 46 45 48 51 45 45 44 48 41 25 35 29 29 34 25 31 30 28 33 37 45
325 - Arnoltice 37 48 47 50 53 47 47 46 50 43 27 37 31 31 36 27 33 32 30 35 39 47

Stránka 1 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

101 - Ústí nad Labem
112 - Řehlovice
113 - Stebno
115 - Habrovany
116 - Řehlovice-Dubice
121 - Chlumec
122 - Přestanov
123 - Chabařovice
124 - Telnice
125 - Petrovice-Krásný Les
131 - Libouchec
133 - Chuderov-Lipová
135 - Tisá
136 - Velké Chvojno
137 - Petrovice
141 - Povrly
142 - Povrly-Mírkov
151 - Velké Březno
152 - Malé Březno UL
153 - Zubrnice
154 - Homole u Panny
161 - Malečov
162 - Tašov
171 - Dolní Zálezly
201 - Most
202 - Most - Čepirohy
203 - Havraň
204 - Obrnice
205 - Patokryje
206 - Korozluky
207 - Lišnice
208 - Malé Březno MO
211 - Litvínov - Záluží
212 - Most-Komořany
221 - Litvínov
231 - Braňany
232 - Želenice
241 - Bečov
242 - Polerady
243 - Volevčice
245 - Bělušice
246 - Skršín
247 - Lužice
251 - Horní Jiřetín
252 - Nová Ves v Horách
253 - Hora Svaté Kateřiny
254 - Brandov
261 - Český Jiřetín
262 - Klíny
271 - Louka u Litvínova
272 - Mariánské Radčice
273 - Lom
301 - Děčín
311 - Jílové
312 - Těchlovice
318 - Dobkovice
319 - Malšovice
320 - Sněžník
321 - Hřensko
322 - Mezná
324 - Bynovec
325 - Arnoltice

16
2 

- T
aš

ov

17
1 

- D
ol

ní
 Z

ál
ez

ly

20
1 

- M
os

t

20
2 

- M
os

t -
 Č

ep
iro

hy

20
3 

- H
av

ra
ň

20
4 

- O
br

ni
ce

20
5 

- P
at

ok
ry

je

20
6 

- K
or

oz
lu

ky

20
7 

- L
iš

ni
ce

20
8 

- M
al

é 
B
ře

zn
o 

M
O

21
1 

- L
itv

ín
ov

 - 
Zá

lu
ží

21
2 

- M
os

t-K
om

oř
an

y

22
1 

- L
itv

ín
ov

23
1 

- B
ra
ňa

ny

23
2 

- Ž
el

en
ic

e

24
1 

- B
eč

ov

24
2 

- P
ol

er
ad

y

24
3 

- V
ol

ev
či

ce

24
5 

- B
ěl

uš
ic

e

24
6 

- S
kr

ší
n

24
7 

- L
už

ic
e

25
1 

- H
or

ní
 J

iře
tín

13 10 46 53 56 47 48 52 56 58 49 56 41 43 40 53 58 56 49 51 51 48
24 21 35 42 45 36 37 41 45 47 41 45 39 32 29 42 47 45 38 40 40 46
23 20 56 63 66 57 58 62 66 68 59 66 51 53 50 63 68 66 59 61 61 58
26 23 37 44 47 38 39 43 47 49 43 47 41 34 31 44 49 47 40 42 42 48
29 26 39 46 49 40 41 45 49 51 45 49 44 36 33 46 51 49 42 44 44 51
23 20 41 48 51 42 43 47 51 53 41 49 33 38 35 48 53 51 44 46 46 40
23 20 39 46 49 40 41 45 49 51 39 47 31 36 33 46 51 49 42 44 44 38
22 19 40 47 50 41 42 46 50 52 40 48 32 37 34 47 52 50 43 45 45 39
27 24 45 52 55 46 47 51 55 57 45 53 37 42 39 52 57 55 48 50 50 44
34 31 52 59 62 53 54 58 62 64 52 60 44 49 46 59 64 62 55 57 57 51
27 24 60 67 70 61 62 66 70 72 63 70 55 57 54 67 72 70 63 65 65 62
24 21 57 64 67 58 59 63 67 69 60 67 52 54 51 64 69 67 60 62 62 59
31 28 64 71 74 65 66 70 74 76 64 72 56 61 58 71 76 74 67 69 69 63
30 27 63 70 73 64 65 69 73 75 66 73 58 60 57 70 75 73 66 68 68 65
36 33 59 66 69 60 61 65 69 71 59 67 51 56 53 66 71 69 62 64 64 58
23 20 56 63 66 57 58 62 66 68 59 66 51 53 50 63 68 66 59 61 61 58
29 26 62 69 72 63 64 68 72 74 65 72 57 59 56 69 74 72 65 67 67 64
22 19 55 62 65 56 57 61 65 67 58 65 50 52 49 62 67 65 58 60 60 57
24 21 57 64 67 58 59 63 67 69 60 67 52 54 51 64 69 67 60 62 62 59
19 26 62 69 72 63 64 68 72 74 65 72 57 59 56 69 74 72 65 67 67 64
29 26 62 69 72 63 64 68 72 74 65 72 57 59 56 69 74 72 65 67 67 64
3 20 56 63 66 57 58 62 66 68 59 66 51 53 50 63 68 66 59 61 61 58
0 23 59 66 69 60 61 62 68 71 62 69 54 56 53 60 66 63 56 58 64 61

23 0 54 61 64 55 56 52 58 66 59 64 51 51 48 50 56 53 46 48 56 58
59 54 0 7 10 3 4 8 10 12 6 10 14 8 6 10 12 13 14 12 7 16
66 61 7 0 3 10 11 15 3 5 13 17 21 15 13 11 5 8 15 19 14 23
69 64 10 3 0 13 14 18 6 8 16 20 24 18 16 14 8 11 18 22 17 26
60 55 3 10 13 0 1 5 13 15 9 13 17 10 7 7 13 10 11 9 4 19
61 56 4 11 14 1 0 4 14 16 10 14 18 11 8 8 14 11 12 8 3 20
62 52 8 15 18 5 4 0 18 20 14 18 22 15 12 12 18 15 10 4 4 24
68 58 10 3 6 13 14 18 0 8 16 20 24 18 16 8 2 5 12 18 17 26
71 66 12 5 8 15 16 20 8 0 18 22 26 20 18 16 10 13 20 24 19 28
62 59 6 13 16 9 10 14 16 18 0 8 8 14 12 16 18 19 20 18 13 10
69 64 10 17 20 13 14 18 20 22 8 0 16 18 16 20 22 23 24 22 17 10
54 51 14 21 24 17 18 22 24 26 8 16 0 22 20 24 26 27 28 26 21 7
56 51 8 15 18 10 11 15 18 20 14 18 22 0 3 17 20 20 21 19 14 24
53 48 6 13 16 7 8 12 16 18 12 16 20 3 0 14 18 17 18 16 11 22
60 50 10 11 14 7 8 12 8 16 16 20 24 17 14 0 6 3 4 10 11 26
66 56 12 5 8 13 14 18 2 10 18 22 26 20 18 6 0 3 10 16 17 28
63 53 13 8 11 10 11 15 5 13 19 23 27 20 17 3 3 0 7 13 14 29
56 46 14 15 18 11 12 10 12 20 20 24 28 21 18 4 10 7 0 6 14 30
58 48 12 19 22 9 8 4 18 24 18 22 26 19 16 10 16 13 6 0 8 28
64 56 7 14 17 4 3 4 17 19 13 17 21 14 11 11 17 14 14 8 0 23
61 58 16 23 26 19 20 24 26 28 10 10 7 24 22 26 28 29 30 28 23 0
68 65 23 30 33 26 27 31 33 35 17 17 14 31 29 33 35 36 37 35 30 7
74 71 29 36 39 32 33 37 39 41 23 23 20 37 35 39 41 42 43 41 36 13
82 79 37 44 47 40 41 45 47 49 31 31 28 45 43 47 49 50 51 49 44 21
79 76 39 46 49 42 43 47 49 51 33 41 25 47 45 49 51 52 53 51 46 32
64 61 24 31 34 27 28 32 34 36 18 26 10 32 30 34 36 37 38 36 31 17
51 48 17 24 27 20 21 25 27 29 11 19 3 25 23 27 29 30 31 29 24 10
54 51 20 27 30 23 24 28 30 32 14 22 6 28 26 30 32 33 34 32 27 13
50 47 18 25 28 21 22 26 28 30 12 20 4 26 23 28 30 31 32 30 25 11
38 35 71 78 81 72 73 77 81 83 74 81 66 68 65 78 83 81 74 76 76 73
33 30 66 73 76 67 68 72 76 78 69 76 61 63 60 73 78 76 69 71 71 68
28 25 61 68 71 62 63 67 71 73 64 71 56 58 55 68 73 71 64 66 66 63
28 25 61 68 71 62 63 67 71 73 64 71 56 58 55 68 73 71 64 66 66 63
29 26 62 69 72 63 64 68 72 74 65 72 57 59 56 69 74 72 65 67 67 64
56 53 89 96 99 90 91 95 99 101 92 99 84 86 83 96 101 99 92 94 94 91
54 51 87 94 97 88 89 93 97 99 90 97 82 84 81 94 99 97 90 92 92 89
61 58 94 101 104 95 96 100 104 106 97 104 89 91 88 101 106 104 97 99 99 96
48 45 81 88 91 82 83 87 91 93 84 91 76 78 75 88 93 91 84 86 86 83
50 47 83 90 93 84 85 89 93 95 86 93 78 80 77 90 95 93 86 88 88 85

Stránka 2 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

101 - Ústí nad Labem
112 - Řehlovice
113 - Stebno
115 - Habrovany
116 - Řehlovice-Dubice
121 - Chlumec
122 - Přestanov
123 - Chabařovice
124 - Telnice
125 - Petrovice-Krásný Les
131 - Libouchec
133 - Chuderov-Lipová
135 - Tisá
136 - Velké Chvojno
137 - Petrovice
141 - Povrly
142 - Povrly-Mírkov
151 - Velké Březno
152 - Malé Březno UL
153 - Zubrnice
154 - Homole u Panny
161 - Malečov
162 - Tašov
171 - Dolní Zálezly
201 - Most
202 - Most - Čepirohy
203 - Havraň
204 - Obrnice
205 - Patokryje
206 - Korozluky
207 - Lišnice
208 - Malé Březno MO
211 - Litvínov - Záluží
212 - Most-Komořany
221 - Litvínov
231 - Braňany
232 - Želenice
241 - Bečov
242 - Polerady
243 - Volevčice
245 - Bělušice
246 - Skršín
247 - Lužice
251 - Horní Jiřetín
252 - Nová Ves v Horách
253 - Hora Svaté Kateřiny
254 - Brandov
261 - Český Jiřetín
262 - Klíny
271 - Louka u Litvínova
272 - Mariánské Radčice
273 - Lom
301 - Děčín
311 - Jílové
312 - Těchlovice
318 - Dobkovice
319 - Malšovice
320 - Sněžník
321 - Hřensko
322 - Mezná
324 - Bynovec
325 - Arnoltice

25
2 

- N
ov

á 
Ve

s 
v 

H
or

ác
h

25
3 

- H
or

a 
Sv

at
é 

K
at

eř
in

y

25
4 

- B
ra

nd
ov

26
1 

- Č
es

ký
 J

iře
tín

26
2 

- K
lín

y

27
1 

- L
ou

ka
 u

 L
itv

ín
ov

a

27
2 

- M
ar

iá
ns

ké
 R

ad
či

ce

27
3 

- L
om

30
1 

- D
ěč

ín

31
1 

- J
ílo

vé

31
2 

- T
ěc

hl
ov

ic
e

31
8 

- D
ob

ko
vi

ce

31
9 

- M
al

šo
vi

ce

32
0 

- S
ně

žn
ík

32
1 

- H
ře

ns
ko

32
2 

- M
ez

ná

32
4 

- B
yn

ov
ec

32
5 

- A
rn

ol
tic

e

32
6 

- R
ůž

ov
á

32
7 

- J
an

ov

32
8 

- L
ab

sk
á 

St
rá
ň

32
9 

- D
ol

ní
 Ž

le
b

55 61 69 66 51 38 41 37 25 20 15 15 16 43 41 48 35 37 38 40 40 35
53 59 67 64 49 36 39 35 36 31 26 26 27 54 52 59 46 48 49 51 51 46
65 71 79 76 61 48 51 47 35 30 25 25 26 53 51 58 45 47 48 50 50 45
55 61 69 66 51 38 41 37 38 33 28 28 29 56 54 61 48 50 51 53 53 48
58 64 72 69 54 41 44 40 41 36 31 31 32 59 57 64 51 53 54 56 56 51
47 53 61 58 43 30 33 29 35 30 25 25 26 53 51 58 45 47 48 50 50 45
45 51 59 56 41 28 31 27 35 30 25 25 26 53 51 58 45 47 48 50 50 45
46 52 60 57 42 29 32 28 34 29 24 24 25 52 50 57 44 46 47 49 49 44
51 57 65 62 47 34 37 33 38 29 29 29 30 56 54 61 48 50 51 53 53 48
58 64 72 69 54 41 44 40 31 22 36 36 37 49 47 54 41 43 44 46 46 41
69 75 83 80 65 52 55 51 15 6 29 25 24 33 31 38 25 27 28 30 30 25
66 72 80 77 62 49 52 48 25 16 26 26 27 43 41 48 35 37 38 40 40 35
70 76 84 81 66 53 56 52 19 10 33 29 28 37 35 42 29 31 32 34 34 29
72 78 86 83 68 55 58 54 19 10 32 29 28 37 35 42 29 31 32 34 34 29
65 71 79 76 61 48 51 47 24 15 38 34 33 42 40 47 34 36 37 39 39 34
65 71 79 76 61 48 51 47 15 24 25 5 6 33 31 38 25 27 28 30 30 25
71 77 85 82 67 54 57 53 21 30 31 11 12 39 37 44 31 33 34 36 36 31
64 70 78 75 60 47 50 46 20 29 6 24 25 38 36 43 30 32 33 35 35 30
66 72 80 77 62 49 52 48 18 27 4 26 27 36 34 41 28 30 31 33 33 28
71 77 85 82 67 54 57 53 23 32 9 31 32 41 39 46 33 35 36 38 38 33
71 77 85 82 67 54 57 53 27 36 13 31 32 45 43 50 37 39 40 42 42 37
65 71 79 76 61 48 51 47 35 30 25 25 26 53 51 58 45 47 48 50 50 45
68 74 82 79 64 51 54 50 38 33 28 28 29 56 54 61 48 50 51 53 53 48
65 71 79 76 61 48 51 47 35 30 25 25 26 53 51 58 45 47 48 50 50 45
23 29 37 39 24 17 20 18 71 66 61 61 62 89 87 94 81 83 84 86 86 81
30 36 44 46 31 24 27 25 78 73 68 68 69 96 94 101 88 90 91 93 93 88
33 39 47 49 34 27 30 28 81 76 71 71 72 99 97 104 91 93 94 96 96 91
26 32 40 42 27 20 23 21 72 67 62 62 63 90 88 95 82 84 85 87 87 82
27 33 41 43 28 21 24 22 73 68 63 63 64 91 89 96 83 85 86 88 88 83
31 37 45 47 32 25 28 26 77 72 67 67 68 95 93 100 87 89 90 92 92 87
33 39 47 49 34 27 30 28 81 76 71 71 72 99 97 104 91 93 94 96 96 91
35 41 49 51 36 29 32 30 83 78 73 73 74 101 99 106 93 95 96 98 98 93
17 23 31 33 18 11 14 12 74 69 64 64 65 92 90 97 84 86 87 89 89 84
17 23 31 41 26 19 22 20 81 76 71 71 72 99 97 104 91 93 94 96 96 91
14 20 28 25 10 3 6 4 66 61 56 56 57 84 82 89 76 78 79 81 81 76
31 37 45 47 32 25 28 26 68 63 58 58 59 86 84 91 78 80 81 83 83 78
29 35 43 45 30 23 26 23 65 60 55 55 56 83 81 88 75 77 78 80 80 75
33 39 47 49 34 27 30 28 78 73 68 68 69 96 94 101 88 90 91 93 93 88
35 41 49 51 36 29 32 30 83 78 73 73 74 101 99 106 93 95 96 98 98 93
36 42 50 52 37 30 33 31 81 76 71 71 72 99 97 104 91 93 94 96 96 91
37 43 51 53 38 31 34 32 74 69 64 64 65 92 90 97 84 86 87 89 89 84
35 41 49 51 36 29 32 30 76 71 66 66 67 94 92 99 86 88 89 91 91 86
30 36 44 46 31 24 27 25 76 71 66 66 67 94 92 99 86 88 89 91 91 86
7 13 21 32 17 10 13 11 73 68 63 63 64 91 89 96 83 85 86 88 88 83
0 6 14 39 24 17 20 18 80 75 70 70 71 98 96 103 90 92 93 95 95 90
6 0 8 45 30 23 26 24 86 81 76 76 77 104 102 109 96 98 99 101 101 96

14 8 0 53 38 31 34 32 94 89 84 84 85 112 110 117 104 106 107 109 109 104
39 45 53 0 15 28 31 29 91 86 81 81 82 109 107 114 101 103 104 106 106 101
24 30 38 15 0 13 16 14 76 71 66 66 67 94 92 99 86 88 89 91 91 86
17 23 31 28 13 0 3 1 63 58 53 53 54 81 79 86 73 75 76 78 78 73
20 26 34 31 16 3 0 4 66 61 56 56 57 84 82 89 76 78 79 81 81 76
18 24 32 29 14 1 4 0 62 57 52 52 53 80 78 85 72 74 75 77 77 72
80 86 94 91 76 63 66 62 0 9 14 10 9 18 16 23 10 12 13 15 15 10
75 81 89 86 71 58 61 57 9 0 23 19 18 27 25 32 19 21 22 24 24 19
70 76 84 81 66 53 56 52 14 23 0 24 23 32 30 37 24 26 27 29 29 24
70 76 84 81 66 53 56 52 10 19 24 0 1 28 26 33 20 22 23 25 25 20
71 77 85 82 67 54 57 53 9 18 23 1 0 27 25 32 19 21 22 24 24 19
98 104 112 109 94 81 84 80 18 27 32 28 27 0 34 41 28 30 31 33 33 28
96 102 110 107 92 79 82 78 16 25 30 26 25 34 0 7 8 6 7 3 9 26

103 109 117 114 99 86 89 85 23 32 37 33 32 41 7 0 15 13 14 10 16 33
90 96 104 101 86 73 76 72 10 19 24 20 19 28 8 15 0 2 3 5 5 20
92 98 106 103 88 75 78 74 12 21 26 22 21 30 6 13 2 0 5 3 3 22

Stránka 3 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

101 - Ústí nad Labem
112 - Řehlovice
113 - Stebno
115 - Habrovany
116 - Řehlovice-Dubice
121 - Chlumec
122 - Přestanov
123 - Chabařovice
124 - Telnice
125 - Petrovice-Krásný Les
131 - Libouchec
133 - Chuderov-Lipová
135 - Tisá
136 - Velké Chvojno
137 - Petrovice
141 - Povrly
142 - Povrly-Mírkov
151 - Velké Březno
152 - Malé Březno UL
153 - Zubrnice
154 - Homole u Panny
161 - Malečov
162 - Tašov
171 - Dolní Zálezly
201 - Most
202 - Most - Čepirohy
203 - Havraň
204 - Obrnice
205 - Patokryje
206 - Korozluky
207 - Lišnice
208 - Malé Březno MO
211 - Litvínov - Záluží
212 - Most-Komořany
221 - Litvínov
231 - Braňany
232 - Želenice
241 - Bečov
242 - Polerady
243 - Volevčice
245 - Bělušice
246 - Skršín
247 - Lužice
251 - Horní Jiřetín
252 - Nová Ves v Horách
253 - Hora Svaté Kateřiny
254 - Brandov
261 - Český Jiřetín
262 - Klíny
271 - Louka u Litvínova
272 - Mariánské Radčice
273 - Lom
301 - Děčín
311 - Jílové
312 - Těchlovice
318 - Dobkovice
319 - Malšovice
320 - Sněžník
321 - Hřensko
322 - Mezná
324 - Bynovec
325 - Arnoltice

33
1 

- B
en

eš
ov

 n
ad

 P
lo

uč
ni

cí

33
2 

- F
ra

nt
iš

ko
v 

na
d 

Pl
ou

čn
ic

í

33
3 

- S
ta

rý
 Š

ac
ho

v

33
4 

- Ž
an

do
v

33
5 

- M
er

bo
lti

ce

33
6 

- V
er

ne
řic

e

33
7 

- V
al

ke
řic

e

33
8 

- H
eř

m
an

ov

33
9 

- M
al

á 
Ve

le
ň

34
1 

- J
et
řic

ho
vi

ce

34
2 

- V
ys

ok
á 

Lí
pa

34
3 

- S
rb

sk
á 

K
am

en
ic

e

34
4 

- K
ám

en

34
5 

- H
un

tíř
ov

34
6 

- D
ob

rn
á

34
7 

- L
ud

ví
ko

vi
ce

35
1 

- Č
es

ká
 K

am
en

ic
e

35
2 

- K
un

ra
tic

e

35
3 

- K
yt

lic
e

35
4 

- V
es

el
é

35
5 

- M
ar

kv
ar

tic
e

35
6 

- H
or

ní
 H

ab
ar

tic
e

36 37 37 39 33 27 32 39 34 49 53 43 34 35 34 34 45 49 55 42 39 40
47 48 48 50 44 38 43 50 45 60 64 54 45 46 45 45 56 60 66 53 50 51
46 47 47 49 43 37 42 49 44 59 63 53 44 45 44 44 55 59 65 52 49 50
49 50 50 52 46 40 45 52 47 62 66 56 47 48 47 47 58 62 68 55 52 53
52 53 53 55 49 43 48 55 50 65 69 59 50 51 50 50 61 65 71 58 55 56
46 47 47 49 43 37 42 49 44 59 63 53 44 45 44 44 55 59 65 52 49 50
46 47 47 49 43 37 42 49 44 59 63 53 44 45 44 44 55 59 65 52 49 50
45 46 46 48 42 36 41 48 43 58 62 52 43 44 43 43 54 58 64 51 48 49
49 51 51 53 47 41 46 52 47 62 66 56 47 48 47 47 58 62 68 55 52 53
42 45 49 51 53 48 50 45 40 55 59 49 40 41 40 40 51 55 61 48 45 46
26 29 33 35 37 39 34 29 24 39 43 33 24 25 24 24 35 39 45 32 29 30
36 39 43 45 44 38 43 39 34 49 53 43 34 35 34 34 45 49 55 42 39 40
30 33 37 39 41 43 38 33 28 43 47 37 28 29 28 28 39 43 49 36 33 34
30 33 37 39 41 43 38 33 28 43 47 37 28 29 28 28 39 43 49 36 33 34
35 38 42 44 46 48 43 38 33 48 52 42 33 34 33 33 44 48 54 41 38 39
26 29 33 35 37 37 34 29 24 39 43 33 24 25 24 24 35 39 45 32 29 30
32 35 39 41 43 43 40 35 30 45 49 39 30 31 30 30 41 45 51 38 35 36
31 28 28 30 24 18 23 34 29 44 48 38 29 30 29 29 40 44 50 37 34 35
29 26 26 28 22 16 21 32 27 42 46 36 27 28 27 27 38 42 48 35 32 33
24 21 21 23 17 11 16 27 26 44 48 38 32 33 32 32 37 41 47 34 31 28
38 35 35 37 31 25 30 41 36 51 55 45 36 37 36 36 47 51 57 44 41 42
36 33 33 35 29 23 28 39 38 56 60 50 44 45 44 44 49 53 59 46 43 40
33 30 30 32 26 20 25 36 35 53 57 47 47 44 46 45 46 50 56 43 40 37
46 47 47 49 43 37 42 49 44 59 63 53 44 45 44 44 55 59 65 52 49 50
82 83 83 85 79 73 78 85 80 95 99 89 80 81 80 80 91 95 101 88 85 86
89 90 90 92 86 80 85 92 87 102 106 96 87 88 87 87 98 102 108 95 92 93
92 93 93 95 89 83 88 95 90 105 109 99 90 91 90 90 101 105 111 98 95 96
83 84 84 86 80 74 79 86 81 96 100 90 81 82 81 81 92 96 102 89 86 87
84 85 85 87 81 75 80 87 82 97 101 91 82 83 82 82 93 97 103 90 87 88
85 82 82 84 78 72 77 88 86 101 105 95 86 87 86 86 97 101 107 94 91 89
91 88 88 90 84 78 83 94 90 105 109 99 90 91 90 90 101 105 111 98 95 95
94 95 95 97 91 85 90 97 92 107 111 101 92 93 92 92 103 107 113 100 97 98
85 86 86 88 82 76 81 88 83 98 102 92 83 84 83 83 94 98 104 91 88 89
92 93 93 95 89 83 88 95 90 105 109 99 90 91 90 90 101 105 111 98 95 96
77 78 78 80 74 68 73 80 75 90 94 84 75 76 75 75 86 90 96 83 80 81
79 80 80 82 76 70 75 82 77 92 96 86 77 78 77 77 88 92 98 85 82 83
76 77 77 79 73 67 72 79 74 89 93 83 74 75 74 74 85 89 95 82 79 80
83 80 80 82 76 70 75 86 85 102 106 96 87 88 87 87 96 100 106 93 90 87
89 86 86 88 82 76 81 92 91 107 111 101 92 93 92 92 102 106 112 99 96 93
86 83 83 85 79 73 78 89 88 105 109 99 90 91 90 90 99 103 109 96 93 90
79 76 76 78 72 66 71 82 81 98 102 92 83 84 83 83 92 96 102 89 86 83
81 78 78 80 74 68 73 84 83 100 104 94 85 86 85 85 94 98 104 91 88 85
87 86 86 88 82 76 81 90 85 100 104 94 85 86 85 85 96 100 106 93 90 91
84 85 85 87 81 75 80 87 82 97 101 91 82 83 82 82 93 97 103 90 87 88
91 92 92 94 88 82 87 94 89 104 108 98 89 90 89 89 100 104 110 97 94 95
97 98 98 100 94 88 93 100 95 110 114 104 95 96 95 95 106 110 116 103 100 101

105 106 106 108 102 96 101 108 103 118 122 112 103 104 103 103 114 118 124 111 108 109
102 103 103 105 99 93 98 105 100 115 119 109 100 101 100 100 111 115 121 108 105 106
87 88 88 90 84 78 83 90 85 100 104 94 85 86 85 85 96 100 106 93 90 91
74 75 75 77 71 65 70 77 72 87 91 81 72 73 72 72 83 87 93 80 77 78
77 78 78 80 74 68 73 80 75 90 94 84 75 76 75 75 86 90 96 83 80 81
73 74 74 76 70 64 69 76 71 86 90 80 71 72 71 71 82 86 92 79 76 77
11 14 18 20 22 24 19 14 9 24 28 18 9 10 9 9 20 24 30 17 14 15
20 23 27 29 31 33 28 23 18 33 37 27 18 19 18 18 29 33 39 26 23 24
25 28 30 32 26 20 25 28 23 38 42 32 23 24 23 23 34 38 44 31 28 29
21 24 28 30 32 34 29 24 19 34 38 28 19 20 19 19 30 34 40 27 24 25
20 23 27 29 31 33 28 23 18 33 37 27 18 19 18 18 29 33 39 26 23 24
29 32 36 38 40 42 37 32 27 42 46 36 27 28 27 27 38 42 48 35 32 33
23 26 30 30 34 36 31 26 25 16 12 13 9 12 14 11 21 25 31 19 16 19
29 32 36 36 40 42 37 32 31 9 5 15 16 19 21 18 23 27 30 25 22 25
15 18 22 22 26 28 23 18 17 15 19 9 1 4 6 3 14 18 24 11 8 11
17 20 24 24 28 30 25 20 19 17 18 11 3 6 8 5 16 20 26 13 10 13

Stránka 4 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

101 - Ústí nad Labem
112 - Řehlovice
113 - Stebno
115 - Habrovany
116 - Řehlovice-Dubice
121 - Chlumec
122 - Přestanov
123 - Chabařovice
124 - Telnice
125 - Petrovice-Krásný Les
131 - Libouchec
133 - Chuderov-Lipová
135 - Tisá
136 - Velké Chvojno
137 - Petrovice
141 - Povrly
142 - Povrly-Mírkov
151 - Velké Březno
152 - Malé Březno UL
153 - Zubrnice
154 - Homole u Panny
161 - Malečov
162 - Tašov
171 - Dolní Zálezly
201 - Most
202 - Most - Čepirohy
203 - Havraň
204 - Obrnice
205 - Patokryje
206 - Korozluky
207 - Lišnice
208 - Malé Březno MO
211 - Litvínov - Záluží
212 - Most-Komořany
221 - Litvínov
231 - Braňany
232 - Želenice
241 - Bečov
242 - Polerady
243 - Volevčice
245 - Bělušice
246 - Skršín
247 - Lužice
251 - Horní Jiřetín
252 - Nová Ves v Horách
253 - Hora Svaté Kateřiny
254 - Brandov
261 - Český Jiřetín
262 - Klíny
271 - Louka u Litvínova
272 - Mariánské Radčice
273 - Lom
301 - Děčín
311 - Jílové
312 - Těchlovice
318 - Dobkovice
319 - Malšovice
320 - Sněžník
321 - Hřensko
322 - Mezná
324 - Bynovec
325 - Arnoltice

35
7 

- J
an

sk
á

35
8 

- V
el

ká
 B

uk
ov

in
a

35
9 

- D
ol

ní
 H

ab
ar

tic
e

36
1 

- C
hř

ib
sk

á

36
2 

- J
ed

lo
vá

36
3 

- R
yb

ni
št
ě

36
4 

- H
or

ní
 P

od
lu

ží

36
5 

- J
iře

tín
 p

od
 J

ed
lo

vo
u

36
6 

- D
ol

ní
 P

od
lu

ží

37
1 

- V
ar

ns
do

rf

37
2 

- V
ar

ns
do

rf
-S

tu
dá

nk
a

38
1 

- R
um

bu
rk

38
2 

- J
iří

ko
v

38
4 

- S
ta

ré
 K
ře
ča

ny

38
5 

- B
rt

ní
ky

38
6 

- K
rá

sn
á 

Lí
pa

38
7 

- D
ou

bi
ce

39
1 

- Š
lu

kn
ov

39
2 

- V
el

ký
 Š

en
ov

39
3 

- M
ik

ul
áš

ov
ic

e

39
4 

- V
ilé

m
ov

 D
C

39
5 

- L
ip

ov
á

42 42 38 57 61 61 63 65 68 73 72 72 78 74 74 66 64 82 85 82 82 87
53 53 49 68 72 72 74 76 79 84 83 83 89 85 85 77 75 93 96 93 93 98
52 52 48 67 71 71 73 75 78 83 82 82 88 84 84 76 74 92 95 92 92 97
55 55 51 70 74 74 76 78 81 86 85 85 91 87 87 79 77 95 98 95 95 100
58 58 54 73 77 77 79 81 84 89 88 88 94 90 90 82 80 98 101 98 98 103
52 52 48 67 71 71 73 75 78 83 82 82 88 84 84 76 74 92 95 92 92 97
52 52 48 67 71 71 73 75 78 83 82 82 88 84 84 76 74 92 95 92 92 97
51 51 47 66 70 70 72 74 77 82 81 81 87 83 83 75 73 91 94 91 91 96
55 55 51 70 74 74 76 78 81 86 85 85 91 87 87 79 77 95 98 95 95 100
48 48 44 63 67 67 69 71 74 79 78 78 84 80 80 72 70 88 91 88 88 93
32 32 28 47 51 51 53 55 58 63 62 62 68 64 64 56 54 72 75 72 72 77
42 42 38 57 61 61 63 65 68 73 72 72 78 74 74 66 64 82 85 82 82 87
36 36 32 51 55 55 57 59 62 67 66 66 72 68 68 60 58 76 79 76 76 81
36 36 32 51 55 55 57 59 62 67 66 66 72 68 68 60 58 76 79 76 76 81
41 41 37 56 60 60 62 64 67 72 71 71 77 73 73 65 63 81 84 81 81 86
32 32 28 47 51 51 53 55 58 63 62 62 68 64 64 56 54 72 75 72 72 77
38 38 34 53 57 57 59 61 64 69 68 68 74 70 70 62 60 78 81 78 78 83
37 35 33 52 56 56 58 60 63 68 67 67 73 69 69 61 59 77 80 77 77 82
35 33 31 50 54 54 56 58 61 66 65 65 71 67 67 59 57 75 78 75 75 80
34 28 26 49 53 53 55 57 60 65 64 64 70 66 66 58 56 74 79 74 78 82
44 42 40 59 63 63 65 67 70 75 74 74 80 76 76 68 66 84 87 84 84 89
46 40 38 61 65 65 67 69 72 77 76 76 82 78 78 70 68 86 91 86 90 94
43 37 35 58 62 62 64 66 69 74 73 73 79 75 75 67 65 83 88 83 87 91
52 52 48 67 71 71 73 75 78 83 82 82 88 84 84 76 74 92 95 92 92 97
88 88 84 103 107 107 109 111 114 119 118 118 124 120 120 112 110 128 131 128 128 133
95 95 91 110 114 114 116 118 121 126 125 125 131 127 127 119 117 135 138 135 135 140
98 98 94 113 117 117 119 121 124 129 128 128 134 130 130 122 120 138 141 138 138 143
89 89 85 104 108 108 110 112 115 120 119 119 125 121 121 113 111 129 132 129 129 134
90 90 86 105 109 109 111 113 116 121 120 120 126 122 122 114 112 130 133 130 130 135
94 89 87 109 113 113 115 117 120 125 124 124 130 126 126 118 116 134 137 134 134 139
98 95 93 113 117 117 119 121 124 129 128 128 134 130 130 122 120 138 141 138 138 143

100 100 96 115 119 119 121 123 126 131 130 130 136 132 132 124 122 140 143 140 140 145
91 91 87 106 110 110 112 114 117 122 121 121 127 123 123 115 113 131 134 131 131 136
98 98 94 113 117 117 119 121 124 129 128 128 134 130 130 122 120 138 141 138 138 143
83 83 79 98 102 102 104 106 109 114 113 113 119 115 115 107 105 123 126 123 123 128
85 85 81 100 104 104 106 108 111 116 115 115 121 117 117 109 107 125 128 125 125 130
82 82 78 97 101 101 103 105 108 113 112 112 118 114 114 106 104 122 125 122 122 127
93 87 85 108 112 112 114 116 119 124 123 123 129 125 125 117 115 133 138 133 135 140
99 93 91 114 118 118 120 122 125 130 129 129 135 131 131 123 121 139 143 139 140 145
96 90 88 111 115 115 117 119 122 127 126 126 132 128 128 120 118 136 141 136 138 143
89 83 81 104 108 108 110 112 115 120 119 119 125 121 121 113 111 129 134 129 131 136
91 85 83 106 110 110 112 114 117 122 121 121 127 123 123 115 113 131 136 131 133 138
93 93 89 108 112 112 114 116 119 124 123 123 129 125 125 117 115 133 136 133 133 138
90 90 86 105 109 109 111 113 116 121 120 120 126 122 122 114 112 130 133 130 130 135
97 97 93 112 116 116 118 120 123 128 127 127 133 129 129 121 119 137 140 137 137 142

103 103 99 118 122 122 124 126 129 134 133 133 139 135 135 127 125 143 146 143 143 148
111 111 107 126 130 130 132 134 137 142 141 141 147 143 143 135 133 151 154 151 151 156
108 108 104 123 127 127 129 131 134 139 138 138 144 140 140 132 130 148 151 148 148 153
93 93 89 108 112 112 114 116 119 124 123 123 129 125 125 117 115 133 136 133 133 138
80 80 76 95 99 99 101 103 106 111 110 110 116 112 112 104 102 120 123 120 120 125
83 83 79 98 102 102 104 106 109 114 113 113 119 115 115 107 105 123 126 123 123 128
79 79 75 94 98 98 100 102 105 110 109 109 115 111 111 103 101 119 122 119 119 124
17 17 13 32 36 36 38 40 43 48 47 47 53 49 49 41 39 57 60 57 57 62
26 26 22 41 45 45 47 49 52 57 56 56 62 58 58 50 48 66 69 66 66 71
31 31 27 46 50 50 52 54 57 62 61 61 67 63 63 55 53 71 74 71 71 76
27 27 23 42 46 46 48 50 53 58 57 57 63 59 59 51 49 67 70 67 67 72
26 26 22 41 45 45 47 49 52 57 56 56 62 58 58 50 48 66 69 66 66 71
35 35 31 50 54 54 56 58 61 66 65 65 71 67 67 59 57 75 78 75 75 80
17 25 21 26 31 30 32 34 37 42 41 41 47 43 43 35 33 51 56 51 55 59
19 31 27 19 24 23 25 27 30 35 34 34 40 36 36 28 26 44 49 44 48 52
11 17 13 25 30 29 31 33 36 41 40 40 46 42 42 34 32 50 55 50 54 58
13 19 15 27 32 31 33 35 38 43 42 42 48 44 44 36 34 52 57 52 56 60

Stránka 5 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

101 - Ústí nad Labem
112 - Řehlovice
113 - Stebno
115 - Habrovany
116 - Řehlovice-Dubice
121 - Chlumec
122 - Přestanov
123 - Chabařovice
124 - Telnice
125 - Petrovice-Krásný Les
131 - Libouchec
133 - Chuderov-Lipová
135 - Tisá
136 - Velké Chvojno
137 - Petrovice
141 - Povrly
142 - Povrly-Mírkov
151 - Velké Březno
152 - Malé Březno UL
153 - Zubrnice
154 - Homole u Panny
161 - Malečov
162 - Tašov
171 - Dolní Zálezly
201 - Most
202 - Most - Čepirohy
203 - Havraň
204 - Obrnice
205 - Patokryje
206 - Korozluky
207 - Lišnice
208 - Malé Březno MO
211 - Litvínov - Záluží
212 - Most-Komořany
221 - Litvínov
231 - Braňany
232 - Želenice
241 - Bečov
242 - Polerady
243 - Volevčice
245 - Bělušice
246 - Skršín
247 - Lužice
251 - Horní Jiřetín
252 - Nová Ves v Horách
253 - Hora Svaté Kateřiny
254 - Brandov
261 - Český Jiřetín
262 - Klíny
271 - Louka u Litvínova
272 - Mariánské Radčice
273 - Lom
301 - Děčín
311 - Jílové
312 - Těchlovice
318 - Dobkovice
319 - Malšovice
320 - Sněžník
321 - Hřensko
322 - Mezná
324 - Bynovec
325 - Arnoltice

39
6 

- L
ob

en
da

va

39
7 

- D
ol

ní
 P

ou
st

ev
na

40
1 

- T
ep

lic
e

41
1 

- D
uc

hc
ov

42
1 

- D
ub

í

42
3 

- D
ub

í-C
ín

ov
ec

43
1 

- K
ru

pk
a

43
2 

- K
ru

pk
a-

Fo
jto

vi
ce

43
3 

- M
od

la
ny

44
1 

- H
ro

b

44
2 

- H
áj

 u
 D

uc
hc

ov
a

44
3 

- O
se

k

44
4 

- M
ik

ul
ov

44
5 

- M
ol

da
va

-N
.M
ěs

to

44
6 

- M
ol

da
va

44
7 

- K
oš
ťa

ny

45
1 

- R
ty

ně
 n

.B
íli

no
u

45
2 

- Ž
al

an
y

45
3 

- B
oř

is
la

v

45
4 

- Ž
im

45
5 

- B
ža

ny

45
6 

- K
os

to
m

la
ty

 p
.M

ile
šo

vk
ou

83 78 19 29 24 32 14 19 14 32 30 33 36 40 45 28 15 16 18 19 27 30
94 89 18 26 21 29 23 28 25 30 28 31 34 38 43 27 4 5 7 8 16 19
93 88 29 39 34 42 24 29 24 42 40 43 46 50 55 38 25 26 28 29 37 40
96 91 20 28 23 31 25 30 27 32 30 33 36 40 45 29 6 7 9 6 18 20
99 94 23 31 26 34 28 33 30 35 33 36 39 43 48 32 9 8 6 3 20 17
93 88 11 21 16 24 6 11 7 24 22 25 28 32 37 20 25 26 28 29 27 30
93 88 9 19 14 22 4 9 6 22 20 23 26 30 35 18 23 24 26 29 25 28
92 87 10 20 15 23 5 10 5 23 21 24 27 31 36 19 24 25 27 28 26 29
96 91 15 25 20 28 10 15 11 28 26 29 32 36 41 24 29 30 32 33 31 34
89 84 22 32 27 35 17 22 18 35 33 36 39 43 48 31 36 37 39 40 38 41
73 68 33 43 38 46 28 33 28 46 44 47 50 54 59 42 29 30 32 33 41 44
83 78 30 40 35 43 25 30 25 43 41 44 47 51 56 39 26 27 29 30 38 41
77 72 34 44 39 47 29 34 30 47 45 48 51 55 60 43 33 34 36 37 45 48
77 72 36 46 41 49 31 36 31 49 47 50 53 57 62 45 32 33 35 36 44 47
82 77 29 39 34 42 24 29 25 42 40 43 46 50 55 38 38 39 41 42 45 48
73 68 29 39 34 42 24 29 24 42 40 43 46 50 55 38 25 26 28 29 37 40
79 74 35 45 40 48 30 35 30 48 46 49 52 56 61 44 31 32 34 35 43 46
78 73 28 38 33 41 23 28 23 41 39 42 45 49 54 37 24 25 27 28 36 39
76 71 30 40 35 43 25 30 25 43 41 44 47 51 56 39 26 27 29 30 38 41
81 76 35 45 40 48 30 35 30 48 46 49 52 56 61 44 31 32 34 35 43 46
85 80 35 45 40 48 30 35 30 48 46 49 52 56 61 44 31 32 34 35 43 46
93 88 29 39 34 42 24 29 24 42 40 43 46 50 55 38 25 26 28 29 37 40
95 91 32 42 37 45 27 32 27 45 43 46 49 53 58 41 28 29 31 32 40 42
93 88 29 39 34 42 24 29 24 42 40 43 46 50 55 38 25 26 28 26 35 32

129 124 30 20 33 41 39 44 39 24 22 22 28 32 37 30 31 32 34 36 23 22
136 131 37 27 40 48 46 51 46 31 29 29 35 39 44 37 38 39 41 43 30 29
139 134 40 30 43 51 49 54 49 34 32 32 38 42 47 40 41 42 44 46 33 32
130 125 31 21 34 42 40 45 40 25 23 25 29 33 38 31 32 33 35 37 24 23
131 126 32 22 35 43 41 46 41 26 24 26 30 34 39 32 33 34 36 38 25 24
135 130 36 26 39 47 45 50 45 30 28 30 34 38 43 36 37 38 40 42 29 28
139 134 40 30 43 51 49 54 49 34 32 32 38 42 47 40 41 42 44 46 33 32
141 136 42 32 45 53 51 56 51 36 34 34 40 44 49 42 43 44 46 48 35 34
132 127 30 21 30 38 39 44 39 21 19 16 25 29 34 27 37 38 40 42 29 28
139 134 38 29 38 46 47 52 47 29 27 24 33 37 42 35 41 42 44 46 33 32
124 119 22 13 22 30 31 36 31 13 11 8 17 21 26 19 35 36 38 41 27 29
126 121 27 17 30 38 36 41 36 21 19 22 25 29 34 27 28 29 31 33 20 19
123 118 24 14 27 35 33 38 33 18 16 19 22 26 31 24 25 26 28 30 17 16
136 131 37 27 40 48 46 51 46 31 29 32 35 39 44 37 38 39 41 43 30 29
141 136 42 32 45 53 51 56 51 36 34 34 40 44 49 42 43 44 46 48 35 34
139 134 40 30 43 51 49 54 49 34 32 35 38 42 47 40 41 42 44 46 33 32
132 127 33 23 36 44 42 47 42 27 25 28 31 35 40 33 34 35 37 39 26 25
134 129 35 25 38 46 44 49 44 29 27 30 33 37 42 35 36 37 39 41 28 27
134 129 35 25 38 46 44 49 44 29 27 29 33 37 42 35 36 37 39 41 28 27
131 126 29 20 29 37 38 43 38 20 18 15 24 28 33 26 42 43 45 48 34 36
138 133 36 27 36 44 45 50 45 27 25 22 31 35 40 33 49 50 52 55 41 43
144 139 42 33 42 50 51 56 51 33 31 28 37 41 46 39 55 56 58 61 47 49
152 147 50 41 50 58 59 64 59 41 39 36 45 49 54 47 63 64 66 69 55 57
149 144 47 38 47 55 56 61 56 38 36 33 42 46 51 44 60 61 63 66 52 54
134 129 32 23 32 40 41 46 41 23 21 18 27 31 36 29 45 46 48 51 37 39
121 116 19 10 19 27 28 33 28 10 8 5 14 18 23 16 32 33 35 38 24 26
124 119 22 13 22 30 31 36 31 13 11 8 17 21 26 19 35 36 38 41 27 29
120 115 18 9 18 26 27 32 27 9 7 4 13 17 22 15 31 32 34 37 23 25
58 53 44 54 49 57 39 44 39 57 55 58 61 65 70 53 40 41 43 44 52 55
67 62 39 49 44 52 34 39 34 52 50 53 56 60 65 48 35 36 38 39 47 50
72 67 34 44 39 47 29 34 29 47 45 48 51 55 60 43 30 31 33 34 42 45
68 63 34 44 39 47 29 34 29 47 45 48 51 55 60 43 30 31 33 34 42 45
67 62 35 45 40 48 30 35 30 48 46 49 52 56 61 44 31 32 34 35 43 46
76 71 62 72 67 75 57 62 57 75 73 76 79 83 88 71 58 59 61 62 70 73
63 59 60 70 65 73 55 60 55 73 71 74 77 81 86 69 56 57 59 60 68 71
56 52 67 77 72 80 62 67 62 80 78 81 84 88 93 76 63 64 66 67 75 78
62 58 54 64 59 67 49 54 49 67 65 68 71 75 80 63 50 51 53 54 62 65
64 60 56 66 61 69 51 56 51 69 67 70 73 77 82 65 52 53 55 56 64 67

Stránka 6 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

101 - Ústí nad Labem
112 - Řehlovice
113 - Stebno
115 - Habrovany
116 - Řehlovice-Dubice
121 - Chlumec
122 - Přestanov
123 - Chabařovice
124 - Telnice
125 - Petrovice-Krásný Les
131 - Libouchec
133 - Chuderov-Lipová
135 - Tisá
136 - Velké Chvojno
137 - Petrovice
141 - Povrly
142 - Povrly-Mírkov
151 - Velké Březno
152 - Malé Březno UL
153 - Zubrnice
154 - Homole u Panny
161 - Malečov
162 - Tašov
171 - Dolní Zálezly
201 - Most
202 - Most - Čepirohy
203 - Havraň
204 - Obrnice
205 - Patokryje
206 - Korozluky
207 - Lišnice
208 - Malé Březno MO
211 - Litvínov - Záluží
212 - Most-Komořany
221 - Litvínov
231 - Braňany
232 - Želenice
241 - Bečov
242 - Polerady
243 - Volevčice
245 - Bělušice
246 - Skršín
247 - Lužice
251 - Horní Jiřetín
252 - Nová Ves v Horách
253 - Hora Svaté Kateřiny
254 - Brandov
261 - Český Jiřetín
262 - Klíny
271 - Louka u Litvínova
272 - Mariánské Radčice
273 - Lom
301 - Děčín
311 - Jílové
312 - Těchlovice
318 - Dobkovice
319 - Malšovice
320 - Sněžník
321 - Hřensko
322 - Mezná
324 - Bynovec
325 - Arnoltice

45
8 

- B
ys

tř
an

y

46
1 

- B
íli

na

47
3 

- H
ro

bč
ic

e

47
4 

- L
uk

ov

47
5 

- M
ěr

un
ic

e

47
7 

- H
ro

bč
ic

e-
Č

er
ve

ný
 Ú

je
zd

48
1 

- H
os

to
m

ic
e

48
2 

- O
hn

íč

48
3 

- S
vě

te
c

48
4 

- L
ed

vi
ce

48
5 

- K
la

dr
ub

y

49
1 

- L
ah

oš
ť

49
2 

- J
en

ík
ov

49
3 

- Z
ab

ru
ša

ny

50
1 

- C
ho

m
ut

ov

50
2 

- Č
er

no
vi

ce

50
3 

- Ú
dl

ic
e

50
4 

- D
ro

už
ko

vi
ce

50
5 

- O
tv

ic
e

51
1 

- J
irk

ov

52
1 

- K
řím

ov

52
2 

- B
la

tn
o 

C
V

20 34 39 44 44 46 29 26 30 32 28 29 28 28 76 81 71 79 72 69 87 84
9 23 28 33 33 35 18 15 19 21 20 28 27 22 65 70 60 68 61 58 76 73

30 44 49 54 54 56 39 36 40 42 38 39 38 38 86 91 81 89 82 79 97 94
11 25 30 35 35 37 20 17 21 23 22 30 29 24 67 72 62 70 63 60 78 75
14 27 32 37 37 39 23 20 23 26 25 33 32 27 69 74 64 72 65 62 80 77
20 29 34 39 39 41 24 25 26 26 20 21 20 20 70 75 66 74 66 63 81 78
18 27 32 37 37 39 22 23 24 24 18 19 18 18 68 73 64 72 64 61 79 76
19 28 33 38 38 40 23 24 25 25 19 20 19 19 69 74 65 73 65 62 80 77
24 33 38 43 43 45 28 29 30 30 24 25 24 24 74 79 70 78 70 67 85 82
31 40 45 50 50 52 35 36 37 37 31 32 31 31 81 86 77 85 77 74 92 89
34 48 53 58 58 60 43 40 44 46 42 43 42 42 90 95 85 93 86 83 101 98
31 45 50 55 55 57 40 37 41 43 39 40 39 39 87 92 82 90 83 80 98 95
38 52 57 62 62 64 47 44 48 49 43 44 43 43 93 98 89 97 89 86 104 101
37 51 56 61 61 63 46 43 47 49 45 46 45 45 93 98 88 96 89 86 104 101
38 47 52 57 57 59 42 43 44 44 38 39 38 38 88 93 84 92 84 81 99 96
30 44 49 54 54 56 39 36 40 42 38 39 38 38 86 91 81 89 82 79 97 94
36 50 55 60 60 62 45 42 46 48 44 45 44 44 92 97 87 95 88 85 103 100
29 43 48 53 53 55 38 35 39 41 37 38 37 37 85 90 80 88 81 78 96 93
31 45 50 55 55 57 40 37 41 43 39 40 39 39 87 92 82 90 83 80 98 95
36 50 55 60 60 62 45 42 46 48 44 45 44 44 92 97 87 95 88 85 103 100
36 50 55 60 60 62 45 42 46 48 44 45 44 44 92 97 87 95 88 85 103 100
30 44 49 54 54 56 39 36 40 42 38 39 38 38 86 91 81 89 82 79 97 94
33 47 52 57 57 59 42 39 43 45 41 42 41 41 87 92 82 88 85 82 98 95
30 42 47 52 47 54 39 36 38 42 38 39 38 38 77 82 72 78 80 77 88 85
26 12 17 22 19 24 18 20 16 15 25 22 21 22 30 35 25 33 26 23 41 38
33 19 24 29 20 31 25 27 23 22 32 29 28 29 23 28 18 26 19 16 34 31
36 22 27 32 23 34 28 30 26 25 35 32 31 32 22 27 17 23 22 19 33 30
27 13 18 23 16 25 19 21 17 16 26 23 22 23 33 38 28 36 29 26 44 41
28 14 19 24 15 26 20 22 18 17 27 24 23 24 34 39 29 37 30 27 45 42
32 18 16 21 11 23 24 26 22 21 31 28 27 28 38 43 33 41 34 31 49 46
36 22 22 27 17 29 28 30 26 25 35 32 31 32 26 31 21 29 22 19 37 34
38 24 29 34 25 36 30 32 28 27 37 34 33 34 18 23 13 23 14 11 29 26
32 18 23 28 25 30 24 26 22 21 31 22 21 25 29 34 31 34 25 22 40 37
36 22 27 32 29 34 28 30 26 25 35 30 29 32 21 26 26 26 17 14 32 29
30 21 26 31 31 33 21 24 23 18 29 14 13 17 37 42 39 42 33 30 48 45
23 9 14 19 19 21 15 17 13 12 22 19 18 19 38 43 33 41 34 31 49 46
20 6 11 16 16 18 12 14 10 9 19 16 15 16 36 41 31 39 32 29 47 44
33 19 14 19 9 21 25 27 23 22 32 29 28 29 32 37 27 33 30 27 43 40
38 24 20 25 15 27 30 32 28 27 37 34 33 34 28 33 23 31 24 21 39 36
36 22 17 22 12 24 28 30 26 25 35 32 31 32 29 34 24 30 27 24 40 37
29 15 10 15 5 17 21 23 19 18 28 25 24 25 36 41 31 37 34 31 47 44
31 17 12 17 7 19 23 25 21 20 30 27 26 27 42 47 37 43 38 35 53 50
31 17 20 25 15 27 23 25 21 20 30 27 26 27 37 42 32 40 33 30 48 45
37 28 33 38 35 40 28 31 30 25 36 21 20 24 31 36 36 36 27 24 42 39
44 35 40 45 42 47 35 38 37 32 43 28 27 31 38 43 43 43 34 31 49 46
50 41 46 51 48 53 41 44 43 38 49 34 33 37 44 49 49 49 40 37 55 52
58 49 54 59 56 61 49 52 51 46 57 42 41 45 52 57 57 57 48 45 63 60
55 46 51 56 56 58 46 49 48 43 54 39 38 42 62 67 64 67 58 55 73 70
40 31 36 41 41 43 31 34 33 28 39 24 23 27 47 52 49 52 43 40 58 55
27 18 23 28 28 30 18 21 20 15 26 11 10 14 40 45 42 45 36 33 51 48
30 21 26 31 31 33 21 24 23 18 29 14 13 17 43 48 45 48 39 36 54 51
26 17 22 27 27 29 17 20 19 14 25 10 9 13 41 46 43 46 37 34 52 49
45 59 64 69 69 71 54 51 55 57 53 54 53 53 101 106 96 104 97 94 112 109
40 54 59 64 64 66 49 46 50 52 48 49 48 48 96 101 91 99 92 89 107 104
35 49 54 59 59 61 44 41 45 47 43 44 43 43 91 96 86 94 87 84 102 99
35 49 54 59 59 61 44 41 45 47 43 44 43 43 91 96 86 94 87 84 102 99
36 50 55 60 60 62 45 42 46 48 44 45 44 44 92 97 87 95 88 85 103 100
63 77 82 87 87 89 72 69 73 75 71 72 71 71 119 124 114 122 115 112 130 127
61 75 80 85 85 87 70 67 71 73 69 70 69 69 117 122 112 120 113 110 128 125
68 82 87 92 92 94 77 74 78 80 76 77 76 76 124 129 119 127 120 117 135 132
55 69 74 79 79 81 64 61 65 67 63 64 63 63 111 116 106 114 107 104 122 119
57 71 76 81 81 83 66 63 67 69 65 66 65 65 113 118 108 116 109 106 124 121

Stránka 7 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

101 - Ústí nad Labem
112 - Řehlovice
113 - Stebno
115 - Habrovany
116 - Řehlovice-Dubice
121 - Chlumec
122 - Přestanov
123 - Chabařovice
124 - Telnice
125 - Petrovice-Krásný Les
131 - Libouchec
133 - Chuderov-Lipová
135 - Tisá
136 - Velké Chvojno
137 - Petrovice
141 - Povrly
142 - Povrly-Mírkov
151 - Velké Březno
152 - Malé Březno UL
153 - Zubrnice
154 - Homole u Panny
161 - Malečov
162 - Tašov
171 - Dolní Zálezly
201 - Most
202 - Most - Čepirohy
203 - Havraň
204 - Obrnice
205 - Patokryje
206 - Korozluky
207 - Lišnice
208 - Malé Březno MO
211 - Litvínov - Záluží
212 - Most-Komořany
221 - Litvínov
231 - Braňany
232 - Želenice
241 - Bečov
242 - Polerady
243 - Volevčice
245 - Bělušice
246 - Skršín
247 - Lužice
251 - Horní Jiřetín
252 - Nová Ves v Horách
253 - Hora Svaté Kateřiny
254 - Brandov
261 - Český Jiřetín
262 - Klíny
271 - Louka u Litvínova
272 - Mariánské Radčice
273 - Lom
301 - Děčín
311 - Jílové
312 - Těchlovice
318 - Dobkovice
319 - Malšovice
320 - Sněžník
321 - Hřensko
322 - Mezná
324 - Bynovec
325 - Arnoltice

52
3 

- K
al

ek

52
4 

- H
or

a 
Sv

.Š
eb

es
tiá

na

52
5 

- M
ál

ko
v

52
6 

- M
ís

to

52
7 

- V
ýs

lu
ní

53
1 

- K
ad

aň

53
2 

- K
ad

aň
-P

ru
né
řo

v

53
3 

- K
ad

aň
-T

uš
im

ic
e

54
1 

- K
lá

št
er

ec
 n

.O
.

54
2 

- D
om

aš
ín

-P
et

le
ry

54
3 

- P
er

št
ej

n

54
4 

- O
ko

un
ov

54
5 

- D
om

aš
ín

55
1 

- V
ej

pr
ty

55
2 

- K
ry

št
of

ov
y 

H
am

ry
-Č

er
ný

 P
ot

ok

55
3 

- M
ěd
ěn

ec

55
4 

- K
ov

ář
sk

á

55
5 

- V
ej

pr
ty

-Č
.H

am
ry

55
6 

- L
ou

čn
á

55
7 

- B
ož

í D
ar

55
8 

- K
ry

št
of

ov
y 

H
am

ry

56
1 

- V
ilé

m
ov

 C
V

94 93 83 88 92 94 88 89 96 101 103 103 104 116 111 103 111 114 118 124 106 92
83 82 72 77 81 83 77 78 85 90 92 92 93 105 100 92 100 103 107 113 95 81

104 103 93 98 102 104 98 99 106 111 113 113 114 126 121 113 121 124 128 134 116 102
85 84 74 79 83 85 79 80 87 92 94 94 95 107 102 94 102 105 109 115 97 83
87 86 76 81 85 87 81 82 89 94 96 96 97 109 104 96 104 107 111 117 99 85
88 87 77 82 86 88 82 84 90 95 97 97 98 110 105 97 105 108 112 118 100 87
86 85 75 80 84 86 80 82 88 93 95 95 96 108 103 95 103 106 110 116 98 85
87 86 76 81 85 87 81 83 89 94 96 96 97 109 104 96 104 107 111 117 99 86
92 91 81 86 90 92 86 88 94 99 101 101 102 114 109 101 109 112 116 122 104 91
99 98 88 93 97 99 93 95 101 106 108 108 109 121 116 108 116 119 123 129 111 98

108 107 97 102 106 108 102 103 110 115 117 117 118 130 125 117 125 128 132 138 120 106
105 104 94 99 103 105 99 100 107 112 114 114 115 127 122 114 122 125 129 135 117 103
111 110 100 105 109 111 105 107 113 118 120 120 121 133 128 120 128 131 135 141 123 110
111 110 100 105 109 111 105 106 113 118 120 120 121 133 128 120 128 131 135 141 123 109
106 105 95 100 104 106 100 102 108 113 115 115 116 128 123 115 123 126 130 136 118 105
104 103 93 98 102 104 98 99 106 111 113 113 114 126 121 113 121 124 128 134 116 102
110 109 99 104 108 110 104 105 112 117 119 119 120 132 127 119 127 130 134 140 122 108
103 102 92 97 101 103 97 98 105 110 112 112 113 125 120 112 120 123 127 133 115 101
105 104 94 99 103 105 99 100 107 112 114 114 115 127 122 114 122 125 129 135 117 103
110 109 99 104 108 110 104 105 112 117 119 119 120 132 127 119 127 130 134 140 122 106
110 109 99 104 108 110 104 105 112 117 119 119 120 132 127 119 127 130 134 140 122 108
104 103 93 98 102 104 98 99 106 111 113 113 114 126 121 113 121 124 128 134 116 100
105 104 94 99 103 103 99 98 107 112 114 114 115 127 122 114 122 125 129 135 117 97
95 94 84 89 93 93 89 88 97 102 104 104 105 117 112 104 112 115 119 125 107 87
48 47 37 42 46 48 42 43 50 55 57 57 58 70 65 57 65 68 72 78 60 46
41 40 30 35 39 41 35 36 43 48 50 50 51 63 58 50 58 61 65 71 53 39
40 39 29 34 38 38 34 33 42 47 49 49 50 62 57 49 57 60 64 70 52 36
51 50 40 45 49 51 45 46 53 58 60 60 61 73 68 60 68 71 75 81 63 49
52 51 41 46 50 52 46 47 54 59 61 61 62 74 69 61 69 72 76 82 64 50
56 55 45 50 54 56 50 51 58 63 65 65 66 78 73 65 73 76 80 86 68 54
44 43 33 38 42 44 38 39 46 51 53 53 54 66 61 53 61 64 68 74 56 42
36 35 25 30 34 36 30 41 38 43 45 45 46 58 53 45 53 56 60 66 48 44
47 46 36 41 45 47 41 49 49 54 56 56 57 69 64 56 64 67 71 77 59 52
39 38 28 33 37 39 33 45 41 46 48 48 49 61 56 48 56 59 63 69 51 49
55 54 44 49 53 55 49 57 57 62 64 64 65 77 72 64 72 75 79 85 67 60
56 55 45 50 54 56 50 51 58 63 65 65 66 78 73 65 73 76 80 86 68 54
54 53 43 48 52 54 48 49 56 61 63 63 64 76 71 63 71 74 78 84 66 52
50 49 39 44 48 48 44 43 52 57 59 59 60 72 67 59 67 70 74 80 62 42
46 45 35 40 44 46 40 41 48 53 55 55 56 68 63 55 63 66 70 76 58 42
47 46 36 41 45 45 41 40 49 54 56 56 57 69 64 56 64 67 71 77 59 39
54 53 43 48 52 52 48 47 56 61 63 63 64 76 71 63 71 74 78 84 66 46
60 59 49 54 58 58 54 53 62 67 69 69 70 82 77 69 77 80 84 90 72 52
55 54 44 49 53 55 49 50 57 62 64 64 65 77 72 64 72 75 79 85 67 53
49 48 38 43 47 49 43 55 51 56 58 58 59 71 66 58 66 69 73 79 61 59
56 55 45 50 54 56 50 62 58 63 65 65 66 78 73 65 73 76 80 86 68 66
62 61 51 56 60 62 56 68 64 69 71 71 72 84 79 71 79 82 86 92 74 72
70 69 59 64 68 70 64 76 72 77 79 79 80 92 87 79 87 90 94 100 82 80
80 79 69 74 78 80 74 82 82 87 89 89 90 102 97 89 97 100 104 110 92 85
65 64 54 59 63 65 59 67 67 72 74 74 75 87 82 74 82 85 89 95 77 70
58 57 47 52 56 58 52 60 60 65 67 67 68 80 75 67 75 78 82 88 70 63
61 60 50 55 59 61 55 63 63 68 70 70 71 83 78 70 78 81 85 91 73 66
59 58 48 53 57 59 53 61 61 66 68 68 69 81 76 68 76 79 83 89 71 64

119 118 108 113 117 119 113 114 121 126 128 128 129 141 136 128 136 139 143 149 131 117
114 113 103 108 112 114 108 109 116 121 123 123 124 136 131 123 131 134 138 144 126 112
109 108 98 103 107 109 103 104 111 116 118 118 119 131 126 118 126 129 133 139 121 107
109 108 98 103 107 109 103 104 111 116 118 118 119 131 126 118 126 129 133 139 121 107
110 109 99 104 108 110 104 105 112 117 119 119 120 132 127 119 127 130 134 140 122 108
137 136 126 131 135 137 131 132 139 144 146 146 147 159 154 146 154 157 161 167 149 135
135 134 124 129 133 135 129 130 137 142 144 144 145 157 152 144 152 155 159 165 147 133
142 141 131 136 140 142 136 137 144 149 151 151 152 164 159 151 159 162 166 172 154 140
129 128 118 123 127 129 123 124 131 136 138 138 139 151 146 138 146 149 153 159 141 127
131 130 120 125 129 131 125 126 133 138 140 140 141 153 148 140 148 151 155 161 143 129

Stránka 8 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

101 - Ústí nad Labem
112 - Řehlovice
113 - Stebno
115 - Habrovany
116 - Řehlovice-Dubice
121 - Chlumec
122 - Přestanov
123 - Chabařovice
124 - Telnice
125 - Petrovice-Krásný Les
131 - Libouchec
133 - Chuderov-Lipová
135 - Tisá
136 - Velké Chvojno
137 - Petrovice
141 - Povrly
142 - Povrly-Mírkov
151 - Velké Březno
152 - Malé Březno UL
153 - Zubrnice
154 - Homole u Panny
161 - Malečov
162 - Tašov
171 - Dolní Zálezly
201 - Most
202 - Most - Čepirohy
203 - Havraň
204 - Obrnice
205 - Patokryje
206 - Korozluky
207 - Lišnice
208 - Malé Březno MO
211 - Litvínov - Záluží
212 - Most-Komořany
221 - Litvínov
231 - Braňany
232 - Želenice
241 - Bečov
242 - Polerady
243 - Volevčice
245 - Bělušice
246 - Skršín
247 - Lužice
251 - Horní Jiřetín
252 - Nová Ves v Horách
253 - Hora Svaté Kateřiny
254 - Brandov
261 - Český Jiřetín
262 - Klíny
271 - Louka u Litvínova
272 - Mariánské Radčice
273 - Lom
301 - Děčín
311 - Jílové
312 - Těchlovice
318 - Dobkovice
319 - Malšovice
320 - Sněžník
321 - Hřensko
322 - Mezná
324 - Bynovec
325 - Arnoltice

56
2 

- R
ok

le

56
3 

- P
ět

ip
sy

56
4 

- R
ač

et
ic

e

56
5 

- V
el

ik
á 

Ve
s

56
6 

- L
ib
ěd

ic
e

56
7 

- V
ilé

m
ov

-V
in

ař
e

56
8 

- C
hb

an
y

57
1 

- V
ys

ok
á 

Pe
c

57
2 

- B
ol

eb
oř

57
3 

- V
rs

km
aň

57
4 

- S
tr

up
či

ce

57
5 

- P
es

vi
ce

57
6 

- V
še

st
ud

y

58
1 

- V
še

hr
dy

58
2 

- N
ez

ab
yl

ic
e

58
3 

- B
íle

nc
e

58
4 

- H
ru

šo
va

ny

58
5 

- B
ře

zn
o

59
1 

- R
ad

on
ic

e

59
2 

- M
aš
ťo

v

60
1 

- L
ito

m
ěř

ic
e

60
2 

- M
lé

ko
je

dy

89 90 88 92 86 88 82 66 75 65 61 66 64 72 70 68 72 74 94 94 26 28
78 79 77 81 75 77 71 55 64 54 50 55 53 61 59 57 61 63 83 83 27 25
99 100 98 102 96 98 92 76 85 75 71 76 74 82 80 78 82 84 104 104 36 38
80 81 79 83 77 79 73 57 66 56 52 57 55 63 61 59 63 65 85 85 25 23
82 83 81 85 79 81 75 59 68 58 54 59 57 65 63 61 65 67 87 87 22 20
84 85 83 87 81 83 77 59 69 60 56 61 59 67 65 63 67 69 89 89 36 38
82 83 81 85 79 81 75 57 67 58 54 59 57 65 63 61 65 67 87 87 36 38
83 84 82 86 80 82 76 58 68 59 55 60 58 66 64 62 66 68 88 88 35 37
88 89 87 91 85 87 81 63 73 64 60 65 63 71 69 67 71 73 93 93 40 42
95 96 94 98 92 94 88 70 80 71 67 72 70 78 76 74 78 80 100 100 47 49

103 104 102 106 100 102 96 80 89 79 75 80 78 86 84 82 86 88 108 108 40 42
100 101 99 103 97 99 93 77 86 76 72 77 75 83 81 79 83 85 105 105 37 39
107 108 106 110 104 106 100 82 92 83 79 84 82 90 88 86 90 92 112 112 44 46
106 107 105 109 103 105 99 83 92 82 78 83 81 89 87 85 89 91 111 111 43 45
102 103 101 105 99 101 95 77 87 78 74 79 77 85 83 81 85 87 107 107 49 51
99 100 98 102 96 98 92 76 85 75 71 76 74 82 80 78 82 84 104 104 36 38

105 106 104 108 102 104 98 82 91 81 77 82 80 88 86 84 88 90 110 110 42 44
98 99 97 101 95 97 91 75 84 74 70 75 73 81 79 77 81 83 103 103 31 33

100 101 99 103 97 99 93 77 86 76 72 77 75 83 81 79 83 85 105 105 29 31
105 104 102 105 100 104 98 82 91 81 77 82 80 88 86 84 88 90 108 107 24 26
105 106 104 108 102 104 98 82 91 81 77 82 80 88 86 84 88 90 110 110 38 40
99 98 96 99 94 98 92 76 85 75 71 76 74 82 80 78 82 84 102 101 18 20
98 95 93 96 91 97 91 79 88 78 74 79 77 81 79 77 81 83 99 98 15 17
88 85 83 86 81 87 81 74 83 73 69 74 72 71 69 67 71 73 89 88 21 19
43 44 42 46 40 42 36 20 29 19 15 20 18 26 24 22 26 28 48 48 49 47
36 37 35 39 33 35 29 20 22 12 8 13 11 19 17 15 19 21 41 41 56 54
33 34 32 36 30 32 26 23 25 15 11 16 14 16 14 12 16 18 38 38 59 57
46 47 45 48 43 45 39 23 32 22 18 23 21 29 27 25 29 31 51 50 50 48
47 48 46 49 44 46 40 24 33 23 19 24 22 30 28 26 30 32 52 51 51 49
51 52 50 53 48 50 44 28 37 27 23 28 26 34 32 30 34 36 56 55 47 45
39 40 38 42 36 38 32 23 25 15 11 16 14 22 20 18 22 24 44 44 53 51
41 42 40 44 38 40 34 15 17 7 3 8 6 18 16 18 21 26 46 46 61 59
49 50 48 52 46 48 42 18 28 25 21 26 24 32 30 28 32 34 54 54 55 53
44 47 45 51 43 45 39 10 20 18 22 27 25 31 29 31 34 31 51 57 59 57
57 58 56 60 54 56 50 26 36 33 29 34 32 40 38 36 40 42 62 62 56 54
51 52 50 54 48 50 44 28 37 27 23 28 26 34 32 30 34 36 56 56 46 44
49 50 48 52 46 48 42 26 35 25 21 26 24 32 30 28 32 34 54 54 43 41
43 40 38 41 36 42 36 30 33 23 19 24 22 26 24 22 26 28 44 43 45 43
41 40 38 41 36 40 34 25 27 17 13 18 16 24 22 20 24 26 44 43 51 49
40 37 35 38 33 39 33 28 30 20 16 21 19 23 21 19 23 25 41 40 48 46
47 44 42 45 40 46 40 34 37 27 23 28 26 30 28 26 30 32 48 47 41 39
53 50 48 51 46 52 46 32 41 31 27 32 30 36 34 32 36 38 54 53 43 41
50 51 49 52 47 49 43 27 36 26 22 27 25 33 31 29 33 35 55 54 51 49
54 57 55 61 53 55 49 20 30 28 31 36 34 41 39 38 42 41 61 64 63 61
61 64 62 68 60 62 56 27 37 35 38 43 41 48 46 45 49 48 68 71 70 68
67 70 68 74 66 68 62 33 43 41 44 49 47 54 52 51 55 54 74 77 76 74
75 78 76 82 74 76 70 41 51 49 52 57 55 62 60 59 63 62 82 85 84 82
82 83 81 85 79 81 75 51 61 58 54 59 57 65 63 61 65 67 87 87 81 79
67 68 66 70 64 66 60 36 46 43 39 44 42 50 48 46 50 52 72 72 66 64
60 61 59 63 57 59 53 29 39 36 32 37 35 43 41 39 43 45 65 65 53 51
63 64 62 66 60 62 56 32 42 39 35 40 38 46 44 42 46 48 68 68 56 54
61 62 60 64 58 60 54 30 40 37 33 38 36 44 42 40 44 46 66 66 52 50

114 115 113 117 111 113 107 91 100 90 86 91 89 97 95 93 97 99 119 119 47 49
109 110 108 112 106 108 102 86 95 85 81 86 84 92 90 88 92 94 114 114 46 48
104 105 103 107 101 103 97 81 90 80 76 81 79 87 85 83 87 89 109 109 33 35
104 105 103 107 101 103 97 81 90 80 76 81 79 87 85 83 87 89 109 109 41 43
105 106 104 108 102 104 98 82 91 81 77 82 80 88 86 84 88 90 110 110 42 44
132 133 131 135 129 131 125 109 118 108 104 109 107 115 113 111 115 117 137 137 65 67
130 131 129 133 127 129 123 107 116 106 102 107 105 113 111 109 113 115 135 135 61 63
137 138 136 140 134 136 130 114 123 113 109 114 112 120 118 116 120 122 142 142 67 69
124 125 123 127 121 123 117 101 110 100 96 101 99 107 105 103 107 109 129 129 53 55
126 127 125 129 123 125 119 103 112 102 98 103 101 109 107 105 109 111 131 131 55 57

Stránka 9 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

101 - Ústí nad Labem
112 - Řehlovice
113 - Stebno
115 - Habrovany
116 - Řehlovice-Dubice
121 - Chlumec
122 - Přestanov
123 - Chabařovice
124 - Telnice
125 - Petrovice-Krásný Les
131 - Libouchec
133 - Chuderov-Lipová
135 - Tisá
136 - Velké Chvojno
137 - Petrovice
141 - Povrly
142 - Povrly-Mírkov
151 - Velké Březno
152 - Malé Březno UL
153 - Zubrnice
154 - Homole u Panny
161 - Malečov
162 - Tašov
171 - Dolní Zálezly
201 - Most
202 - Most - Čepirohy
203 - Havraň
204 - Obrnice
205 - Patokryje
206 - Korozluky
207 - Lišnice
208 - Malé Březno MO
211 - Litvínov - Záluží
212 - Most-Komořany
221 - Litvínov
231 - Braňany
232 - Želenice
241 - Bečov
242 - Polerady
243 - Volevčice
245 - Bělušice
246 - Skršín
247 - Lužice
251 - Horní Jiřetín
252 - Nová Ves v Horách
253 - Hora Svaté Kateřiny
254 - Brandov
261 - Český Jiřetín
262 - Klíny
271 - Louka u Litvínova
272 - Mariánské Radčice
273 - Lom
301 - Děčín
311 - Jílové
312 - Těchlovice
318 - Dobkovice
319 - Malšovice
320 - Sněžník
321 - Hřensko
322 - Mezná
324 - Bynovec
325 - Arnoltice

60
3 

- H
lin

ná

61
1 

- V
el

ké
 Ž

er
no

se
ky

61
2 

- M
al

íč

61
3 

- K
am

ýk

61
4 

- L
ib

oc
ho

va
ny

61
5 

- M
ic

ha
lo

vi
ce

61
6 

- P
íš
ťa

ny

61
7 

- Ž
al

ho
st

ic
e

61
9 

- M
iře

jo
vi

ce

62
1 

- T
ře

bu
ší

n

62
2 

- P
lo

sk
ov

ic
e

62
3 

- C
hu

do
sl

av
ic

e

62
4 

- S
ta
ňk

ov
ic

e 
LT

62
5 

- Ž
ite

ni
ce

62
6 

- T
rn

ov
an

y

62
7 

- L
ib
ěš

ic
e-

So
bě

ni
ce

62
8 

- B
ýč

ko
vi

ce

63
1 

- Ú
št
ěk

63
2 

- T
uh

aň

63
3 

- D
ub

á

63
4 

- Ú
št
ěk

-T
et
či

ně
ve

s

63
5 

- L
ib
ěš

ic
e 

LT

33 22 21 19 16 22 27 25 21 20 21 19 17 25 24 29 23 29 37 43 33 28
34 26 28 30 27 29 25 23 32 31 32 30 28 30 31 40 34 40 48 54 44 39
43 32 31 29 26 32 37 35 31 30 31 29 27 35 34 39 33 39 47 53 43 38
32 24 26 28 29 27 23 21 30 33 32 32 30 28 29 39 33 42 50 56 46 38
29 21 23 25 27 24 20 18 27 34 29 31 33 25 26 36 30 40 48 54 44 35
43 32 31 29 26 32 37 35 31 30 31 29 27 35 34 39 33 39 47 53 43 38
43 32 31 29 26 32 37 35 31 30 31 29 27 35 34 39 33 39 47 53 43 38
42 31 30 28 25 31 36 34 30 29 30 28 26 34 33 38 32 38 46 52 42 37
47 36 35 33 30 36 41 39 35 34 35 33 31 39 38 43 37 43 51 57 47 42
54 43 42 40 37 43 48 46 42 41 42 40 38 46 45 50 44 50 58 64 54 49
47 36 35 33 30 36 41 39 35 34 35 33 31 39 38 43 37 43 51 57 47 42
44 33 32 30 27 33 38 36 32 31 32 30 28 36 35 40 34 40 48 54 44 39
51 40 39 37 34 40 45 43 39 38 39 37 35 43 42 47 41 47 55 61 51 46
50 39 38 36 33 39 44 42 38 37 38 36 34 42 41 46 40 46 54 60 50 45
56 45 44 42 39 45 50 48 44 43 44 42 40 48 47 52 46 52 60 66 56 51
43 32 31 29 26 32 37 35 31 30 31 29 27 35 34 39 33 39 47 53 43 38
49 38 37 35 32 38 43 41 37 36 37 35 33 41 40 45 39 45 53 59 49 44
38 31 30 28 25 31 36 34 30 19 24 24 22 28 27 27 25 20 28 34 24 20
36 33 32 30 27 33 35 33 32 17 22 22 20 26 25 25 23 18 26 32 22 18
31 29 31 31 32 32 30 28 29 12 17 17 15 21 20 20 18 13 21 27 17 13
45 38 37 35 32 38 43 41 37 26 31 31 29 35 34 34 32 27 35 41 31 27
25 23 25 25 26 26 24 22 23 10 11 9 7 15 14 19 13 23 31 37 27 18
22 20 22 22 25 23 21 19 20 7 8 6 4 12 11 16 10 20 28 34 24 15
28 20 22 24 26 23 19 17 26 30 28 29 27 24 25 35 29 39 47 53 43 34
56 48 50 52 54 51 47 45 54 61 56 58 60 52 53 63 57 67 75 81 71 62
63 55 57 59 61 58 54 52 61 68 63 65 67 59 60 70 64 74 82 88 78 69
66 58 60 62 64 61 57 55 64 71 66 68 70 62 63 73 67 77 85 91 81 72
57 49 51 53 55 52 48 46 55 62 57 59 61 53 54 64 58 68 76 82 72 63
58 50 52 54 56 53 49 47 56 63 58 60 62 54 55 65 59 69 77 83 73 64
54 46 48 50 52 49 45 43 52 59 54 56 58 50 51 61 55 65 73 79 69 60
60 52 54 56 58 55 51 49 58 65 60 62 64 56 57 67 61 71 79 85 75 66
68 60 62 64 66 63 59 57 66 73 68 70 72 64 65 75 69 79 87 93 83 74
62 54 56 58 60 57 53 51 60 67 62 64 66 58 59 69 63 73 81 87 77 68
66 58 60 62 64 61 57 55 64 71 66 68 70 62 63 73 67 77 85 91 81 72
63 55 57 59 57 58 54 52 61 61 62 60 58 59 60 70 64 70 78 84 74 69
53 45 47 49 51 48 44 42 51 58 53 55 57 49 50 60 54 64 72 78 68 59
50 42 44 46 48 45 41 39 48 55 50 52 54 46 47 57 51 61 69 75 65 56
52 44 46 48 50 47 43 41 50 57 52 54 56 48 49 59 53 63 71 77 67 58
58 50 52 54 56 53 49 47 56 63 58 60 62 54 55 65 59 69 77 83 73 64
55 47 49 51 53 50 46 44 53 60 55 57 59 51 52 62 56 66 74 80 70 61
48 40 42 44 46 43 39 37 46 53 48 50 52 44 45 55 49 59 67 73 63 54
50 42 44 46 48 45 41 39 48 55 50 52 54 46 47 57 51 61 69 75 65 56
58 50 52 54 56 53 49 47 56 63 58 60 62 54 55 65 59 69 77 83 73 64
70 62 64 66 64 65 61 59 68 68 69 67 65 66 67 77 71 77 85 91 81 76
77 69 71 73 71 72 68 66 75 75 76 74 72 73 74 84 78 84 92 98 88 83
83 75 77 79 77 78 74 72 81 81 82 80 78 79 80 90 84 90 98 104 94 89
91 83 85 87 85 86 82 80 89 89 90 88 86 87 88 98 92 98 106 112 102 97
88 80 82 84 82 83 79 77 86 86 87 85 83 84 85 95 89 95 103 109 99 94
73 65 67 69 67 68 64 62 71 71 72 70 68 69 70 80 74 80 88 94 84 79
60 52 54 56 54 55 51 49 58 58 59 57 55 56 57 67 61 67 75 81 71 66
63 55 57 59 57 58 54 52 61 61 62 60 58 59 60 70 64 70 78 84 74 69
59 51 53 55 53 54 50 48 57 57 58 56 54 55 56 66 60 66 74 80 70 65
54 47 46 44 41 47 52 50 46 35 40 40 38 44 43 43 41 36 44 50 40 36
53 42 41 39 36 42 47 45 41 40 41 39 37 45 44 49 43 45 53 59 49 45
40 37 36 34 31 37 39 37 36 21 26 26 24 30 29 29 27 22 30 36 26 22
48 37 36 34 31 37 42 40 36 35 36 34 32 40 39 44 38 44 52 58 48 43
49 38 37 35 32 38 43 41 37 36 37 35 33 41 40 45 39 45 53 59 49 44
72 65 64 62 59 65 70 68 64 53 58 58 56 62 61 61 59 54 62 68 58 54
68 63 62 60 57 63 67 65 62 49 54 54 52 58 57 57 55 50 58 64 54 50
74 70 69 67 64 70 73 71 69 55 60 60 58 64 63 63 61 56 64 70 60 56
60 57 56 54 51 57 59 57 56 41 46 46 44 50 49 49 47 42 50 56 46 42
62 59 58 56 53 59 61 59 58 43 48 48 46 52 51 51 49 44 52 58 48 44

Stránka 10 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

101 - Ústí nad Labem
112 - Řehlovice
113 - Stebno
115 - Habrovany
116 - Řehlovice-Dubice
121 - Chlumec
122 - Přestanov
123 - Chabařovice
124 - Telnice
125 - Petrovice-Krásný Les
131 - Libouchec
133 - Chuderov-Lipová
135 - Tisá
136 - Velké Chvojno
137 - Petrovice
141 - Povrly
142 - Povrly-Mírkov
151 - Velké Březno
152 - Malé Březno UL
153 - Zubrnice
154 - Homole u Panny
161 - Malečov
162 - Tašov
171 - Dolní Zálezly
201 - Most
202 - Most - Čepirohy
203 - Havraň
204 - Obrnice
205 - Patokryje
206 - Korozluky
207 - Lišnice
208 - Malé Březno MO
211 - Litvínov - Záluží
212 - Most-Komořany
221 - Litvínov
231 - Braňany
232 - Želenice
241 - Bečov
242 - Polerady
243 - Volevčice
245 - Bělušice
246 - Skršín
247 - Lužice
251 - Horní Jiřetín
252 - Nová Ves v Horách
253 - Hora Svaté Kateřiny
254 - Brandov
261 - Český Jiřetín
262 - Klíny
271 - Louka u Litvínova
272 - Mariánské Radčice
273 - Lom
301 - Děčín
311 - Jílové
312 - Těchlovice
318 - Dobkovice
319 - Malšovice
320 - Sněžník
321 - Hřensko
322 - Mezná
324 - Bynovec
325 - Arnoltice

63
7 

- D
ra

ho
bu

z

63
8 

- H
or

ní
 Ř

ep
či

ce

64
1 

- L
ov

eč
ko

vi
ce

64
2 

- L
ev

ín

65
1 

- Š
tě

tí

65
2 

- S
ně

do
vi

ce

65
3 

- Š
tě

tí-
R

ad
ou

ň

65
4 

- H
oš

tk
a

65
5 

- V
ru

tic
e

65
6 

- V
rb

ic
e

65
7 

- R
ač

ic
e

65
8 

- H
or

ní
 P

oč
ap

ly

66
0 

- O
le

šk
o

66
1 

- R
ou

dn
ic

e 
n.

La
be

m

66
2 

- Ž
id

ov
ic

e

66
3 

- H
ro

bc
e

66
4 

- V
ěd

om
ic

e

66
5 

- Č
er

ně
ve

s

66
6 

- C
ho

do
un

y

66
7 

- K
yš

ko
vi

ce

66
8 

- B
rz

án
ky

66
9 

- L
ib

ot
en

ic
e

40 25 21 23 40 43 40 36 32 35 43 45 33 41 41 36 39 36 34 39 37 38
48 36 32 34 48 51 48 44 40 43 46 49 29 37 37 32 39 42 42 41 43 34
50 35 31 33 50 53 50 46 42 45 53 55 43 51 51 46 49 46 44 49 47 48
46 35 34 36 46 49 46 42 38 41 44 47 27 35 35 30 37 40 40 39 41 32
43 32 37 39 43 46 43 39 35 38 41 44 24 32 32 27 34 37 37 36 38 29
50 35 31 33 50 53 50 46 42 45 53 55 43 51 51 46 49 46 44 49 47 48
50 35 31 33 50 53 50 46 42 45 53 55 43 51 51 46 49 46 44 49 47 48
49 34 30 32 49 52 49 45 41 44 52 54 42 50 50 45 48 45 43 48 46 47
54 39 35 37 54 57 54 50 46 49 57 59 47 55 55 50 53 50 48 53 51 52
61 46 42 44 61 64 61 57 53 56 64 66 54 62 62 57 60 57 55 60 58 59
54 39 35 37 54 57 54 50 46 49 57 59 47 55 55 50 53 50 48 53 51 52
51 36 32 34 51 54 51 47 43 46 54 56 44 52 52 47 50 47 45 50 48 49
58 43 39 41 58 61 58 54 50 53 61 63 51 59 59 54 57 54 52 57 55 56
57 42 38 40 57 60 57 53 49 52 60 62 50 58 58 53 56 53 51 56 54 55
63 48 44 46 63 66 63 59 55 58 66 68 56 64 64 59 62 59 57 62 60 61
50 35 31 33 50 53 50 46 42 45 53 55 43 51 51 46 49 46 44 49 47 48
56 41 37 39 56 59 56 52 48 51 59 61 49 57 57 52 55 52 50 55 53 54
32 23 12 14 40 34 37 36 32 35 43 45 41 41 46 44 39 36 34 39 37 46
30 21 10 12 38 32 35 34 30 33 41 43 39 39 44 42 37 34 32 37 35 44
25 16 5 7 33 27 30 29 25 28 36 38 34 34 39 37 32 29 27 32 30 39
39 30 19 21 47 41 44 43 39 42 50 52 48 48 53 51 46 43 41 46 44 53
30 15 17 19 30 33 30 26 22 25 33 35 28 31 36 31 29 26 24 29 27 33
27 12 14 16 27 30 27 23 19 22 30 32 25 28 33 28 26 23 21 26 24 30
42 31 31 33 42 45 42 38 34 37 40 43 23 31 31 26 33 36 36 35 37 28
70 59 67 68 70 73 70 66 62 65 68 71 51 59 59 54 61 64 64 63 65 56
77 66 74 75 72 80 77 73 69 68 69 72 58 60 65 61 62 65 67 64 66 63
80 69 77 78 74 82 79 76 72 70 71 74 61 62 67 64 64 67 69 66 68 66
71 60 68 69 68 74 71 67 63 64 65 68 52 56 60 55 58 61 63 60 62 57
72 61 69 70 67 75 72 68 64 63 64 67 53 55 60 56 57 60 62 59 61 58
68 57 66 66 63 71 68 64 60 59 60 63 49 51 56 52 53 56 58 55 57 54
74 63 72 72 69 77 74 70 66 65 66 69 55 57 62 58 59 62 64 61 63 60
82 71 79 80 77 85 82 78 74 73 74 77 63 65 70 66 67 70 72 69 71 68
76 65 70 72 76 79 76 72 68 71 74 77 57 65 65 60 67 70 70 69 71 62
80 69 77 78 80 83 80 76 72 75 78 81 61 69 69 64 71 74 74 73 75 66
77 66 62 64 77 80 77 73 69 72 75 78 58 66 66 61 68 71 71 70 72 63
67 56 64 65 67 70 67 63 59 62 65 68 48 56 56 51 58 61 61 60 62 53
64 53 61 62 64 67 64 60 56 59 62 65 45 53 53 48 55 58 58 57 59 50
66 55 64 64 61 69 66 62 58 57 58 61 47 49 54 50 51 54 56 53 55 52
72 61 70 70 67 75 72 68 64 63 64 67 53 55 60 56 57 60 62 59 61 58
69 58 67 67 64 72 69 65 61 60 61 64 50 52 57 53 54 57 59 56 58 55
62 51 60 60 57 65 62 58 54 53 54 57 43 45 50 46 47 50 52 49 51 48
64 53 62 62 59 67 64 60 56 55 56 59 45 47 52 48 49 52 54 51 53 50
72 61 70 70 67 75 72 68 64 63 64 67 53 55 60 56 57 60 62 59 61 58
84 73 69 71 84 87 84 80 76 79 82 85 65 73 73 68 75 78 78 77 79 70
91 80 76 78 91 94 91 87 83 86 89 92 72 80 80 75 82 85 85 84 86 77
97 86 82 84 97 100 97 93 89 92 95 98 78 86 86 81 88 91 91 90 92 83

105 94 90 92 105 108 105 101 97 100 103 106 86 94 94 89 96 99 99 98 100 91
102 91 87 89 102 105 102 98 94 97 100 103 83 91 91 86 93 96 96 95 97 88
87 76 72 74 87 90 87 83 79 82 85 88 68 76 76 71 78 81 81 80 82 73
74 63 59 61 74 77 74 70 66 69 72 75 55 63 63 58 65 68 68 67 69 60
77 66 62 64 77 80 77 73 69 72 75 78 58 66 66 61 68 71 71 70 72 63
73 62 58 60 73 76 73 69 65 68 71 74 54 62 62 57 64 67 67 66 68 59
48 39 28 30 56 50 53 52 48 51 59 61 57 57 62 60 55 52 50 55 53 62
57 45 37 39 60 59 60 56 52 55 63 65 53 61 61 56 59 56 54 59 57 58
34 25 14 16 42 36 39 38 34 37 45 47 43 43 48 46 41 38 36 41 39 48
55 40 36 38 55 58 55 51 47 50 58 60 48 56 56 51 54 51 49 54 52 53
56 41 37 39 56 59 56 52 48 51 59 61 49 57 57 52 55 52 50 55 53 54
66 57 46 48 74 68 71 70 66 69 77 79 75 75 80 78 73 70 68 73 71 80
62 53 42 44 70 64 67 66 62 65 73 75 71 71 76 74 69 66 64 69 67 76
68 59 48 50 76 70 73 72 68 71 79 81 77 77 82 80 75 72 70 75 73 82
54 45 34 36 62 56 59 58 54 57 65 67 63 63 68 66 61 58 56 61 59 68
56 47 36 38 64 58 61 60 56 59 67 69 65 65 70 68 63 60 58 63 61 70

Stránka 11 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

101 - Ústí nad Labem
112 - Řehlovice
113 - Stebno
115 - Habrovany
116 - Řehlovice-Dubice
121 - Chlumec
122 - Přestanov
123 - Chabařovice
124 - Telnice
125 - Petrovice-Krásný Les
131 - Libouchec
133 - Chuderov-Lipová
135 - Tisá
136 - Velké Chvojno
137 - Petrovice
141 - Povrly
142 - Povrly-Mírkov
151 - Velké Březno
152 - Malé Březno UL
153 - Zubrnice
154 - Homole u Panny
161 - Malečov
162 - Tašov
171 - Dolní Zálezly
201 - Most
202 - Most - Čepirohy
203 - Havraň
204 - Obrnice
205 - Patokryje
206 - Korozluky
207 - Lišnice
208 - Malé Březno MO
211 - Litvínov - Záluží
212 - Most-Komořany
221 - Litvínov
231 - Braňany
232 - Želenice
241 - Bečov
242 - Polerady
243 - Volevčice
245 - Bělušice
246 - Skršín
247 - Lužice
251 - Horní Jiřetín
252 - Nová Ves v Horách
253 - Hora Svaté Kateřiny
254 - Brandov
261 - Český Jiřetín
262 - Klíny
271 - Louka u Litvínova
272 - Mariánské Radčice
273 - Lom
301 - Děčín
311 - Jílové
312 - Těchlovice
318 - Dobkovice
319 - Malšovice
320 - Sněžník
321 - Hřensko
322 - Mezná
324 - Bynovec
325 - Arnoltice

67
1 

- P
ol

ep
y

67
2 

- K
ře

ši
ce

67
3 

- C
ho

tin
ěv

es

68
1 

- D
ob

říň

68
2 

- B
ec

hl
ín

68
3 

- L
ib

ko
vi

ce
 p

.Ř
íp

em

68
4 

- Z
ál

už
í

68
5 

- K
ra

bč
ic

e

68
6 

- K
le

ne
č

68
7 

- V
ra

žk
ov

68
8 

- R
ač

in
ěv

es

69
1 

- B
říz

a

69
3 

- S
tr

aš
ko

v-
Vo

do
ch

od
y

69
4 

- C
tin

ěv
es

69
5 

- Č
er

no
uč

ek

69
6 

- M
ne

tě
š

69
7 

- K
os

to
m

la
ty

 p
.Ř

íp
em

69
8 

- H
or

ní
 B

eř
ko

vi
ce

69
9 

- L
ed
či

ce

70
1 

- L
ov

os
ic

e

71
1 

- Č
íž

ko
vi

ce

71
2 

- V
rb

ič
an

y

29 25 30 44 48 49 46 46 47 51 48 50 52 49 51 53 50 53 53 23 29 30
37 33 41 40 45 45 43 42 43 47 44 46 48 45 47 49 46 49 49 19 25 26
39 35 40 54 58 59 56 56 57 61 58 60 62 59 61 63 60 63 63 33 39 40
35 31 40 38 43 43 41 40 41 45 42 44 46 43 45 47 44 47 47 17 23 24
32 28 37 35 40 40 38 37 38 42 39 41 43 40 42 44 41 44 44 14 20 21
39 35 40 54 58 59 56 56 57 61 58 60 62 59 61 63 60 63 63 33 39 40
39 35 40 54 58 59 56 56 57 61 58 60 62 59 61 63 60 63 63 33 39 40
38 34 39 53 57 58 55 55 56 60 57 59 61 58 60 62 59 62 62 32 38 39
43 39 44 58 62 63 60 60 61 65 62 64 66 63 65 67 64 67 67 37 43 44
50 46 51 65 69 70 67 67 68 72 69 71 73 70 72 74 71 74 74 44 50 51
43 39 44 58 62 63 60 60 61 65 62 64 66 63 65 67 64 67 67 37 43 44
40 36 41 55 59 60 57 57 58 62 59 61 63 60 62 64 61 64 64 34 40 41
47 43 48 62 66 67 64 64 65 69 66 68 70 67 69 71 68 71 71 41 47 48
46 42 47 61 65 66 63 63 64 68 65 67 69 66 68 70 67 70 70 40 46 47
52 48 53 67 71 72 69 69 70 74 71 73 75 72 74 76 73 76 76 46 52 53
39 35 40 54 58 59 56 56 57 61 58 60 62 59 61 63 60 63 63 33 39 40
45 41 46 60 64 65 62 62 63 67 64 66 68 65 67 69 66 69 69 39 45 46
29 27 22 44 48 49 46 46 47 51 48 50 52 49 51 53 50 53 53 32 38 39
27 25 20 42 46 47 44 44 45 49 46 48 50 47 49 51 48 51 51 34 40 41
22 20 15 37 41 42 39 39 40 44 41 43 45 42 44 46 43 46 46 32 38 39
36 34 29 51 55 56 53 53 54 58 55 57 59 56 58 60 57 60 60 39 45 46
19 15 20 34 38 39 36 36 37 41 38 40 42 39 41 43 40 43 43 26 32 33
16 12 17 31 35 36 33 33 34 38 35 37 39 36 38 40 37 40 40 23 29 30
31 27 36 34 39 39 37 36 37 41 38 40 42 39 41 43 40 43 43 13 19 20
59 55 64 62 67 67 65 64 65 65 59 61 63 67 67 65 68 69 69 41 41 47
66 62 71 63 68 68 66 65 66 66 60 62 64 68 68 66 69 70 70 48 42 48
69 65 74 65 70 70 68 67 68 65 59 61 63 69 67 65 70 69 69 51 45 50
60 56 65 59 64 64 62 61 62 62 56 58 60 64 64 62 65 66 66 42 38 44
61 57 66 58 63 63 61 60 61 61 55 57 59 63 63 61 64 65 65 43 37 43
57 53 62 54 59 59 57 56 57 57 51 53 55 59 59 57 60 61 61 39 33 39
63 59 68 60 65 65 63 62 63 63 57 59 61 65 65 63 66 67 67 45 39 45
71 67 76 68 73 73 71 70 71 71 65 67 69 73 73 71 74 75 75 53 47 53
65 61 70 68 73 73 71 70 71 71 65 67 69 73 73 71 74 75 75 47 47 53
69 65 74 72 77 77 75 74 75 75 69 71 73 77 77 75 78 79 79 51 51 57
66 62 71 69 74 74 72 71 72 76 73 75 77 74 76 78 75 78 78 48 54 55
56 52 61 59 64 64 62 61 62 66 63 65 67 64 66 68 65 68 68 38 44 45
53 49 58 56 61 61 59 58 59 63 60 62 64 61 63 65 62 65 65 35 41 42
55 51 60 52 57 57 55 54 55 55 49 51 53 57 57 55 58 59 59 37 31 37
61 57 66 58 63 63 61 60 61 61 55 57 59 63 63 61 64 65 65 43 37 43
58 54 63 55 60 60 58 57 58 58 52 54 56 60 60 58 61 62 62 40 34 40
51 47 56 48 53 53 51 50 51 51 45 47 49 53 53 51 54 55 55 33 27 33
53 49 58 50 55 55 53 52 53 53 47 49 51 55 55 53 56 57 57 35 29 35
61 57 66 58 63 63 61 60 61 61 55 57 59 63 63 61 64 65 65 43 37 43
73 69 78 76 81 81 79 78 79 81 75 77 79 81 83 81 82 85 85 55 57 62
80 76 85 83 88 88 86 85 86 88 82 84 86 88 90 88 89 92 92 62 64 69
86 82 91 89 94 94 92 91 92 94 88 90 92 94 96 94 95 98 98 68 70 75
94 90 99 97 102 102 100 99 100 102 96 98 100 102 104 102 103 106 106 76 78 83
91 87 96 94 99 99 97 96 97 101 98 100 102 99 101 103 100 103 103 73 79 80
76 72 81 79 84 84 82 81 82 86 83 85 87 84 86 88 85 88 88 58 64 65
63 59 68 66 71 71 69 68 69 73 70 72 74 71 73 75 72 75 75 45 51 52
66 62 71 69 74 74 72 71 72 76 73 75 77 74 76 78 75 78 78 48 54 55
62 58 67 65 70 70 68 67 68 72 69 71 73 70 72 74 71 74 74 44 50 51
45 43 38 60 64 65 62 62 63 67 64 66 68 65 67 69 66 69 69 48 54 55
49 45 47 64 68 69 66 66 67 71 68 70 72 69 71 73 70 73 73 43 49 50
31 29 24 46 50 51 48 48 49 53 50 52 54 51 53 55 52 55 55 38 44 45
44 40 45 59 63 64 61 61 62 66 63 65 67 64 66 68 65 68 68 38 44 45
45 41 46 60 64 65 62 62 63 67 64 66 68 65 67 69 66 69 69 39 45 46
63 61 56 78 82 83 80 80 81 85 82 84 86 83 85 87 84 87 87 66 72 73
59 57 52 74 78 79 76 76 77 81 78 80 82 79 81 83 80 83 83 64 70 71
65 63 58 80 84 85 82 82 83 87 84 86 88 85 87 89 86 89 89 71 77 78
51 49 44 66 70 71 68 68 69 73 70 72 74 71 73 75 72 75 75 58 64 65
53 51 46 68 72 73 70 70 71 75 72 74 76 73 75 77 74 77 77 60 66 67

Stránka 12 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

101 - Ústí nad Labem
112 - Řehlovice
113 - Stebno
115 - Habrovany
116 - Řehlovice-Dubice
121 - Chlumec
122 - Přestanov
123 - Chabařovice
124 - Telnice
125 - Petrovice-Krásný Les
131 - Libouchec
133 - Chuderov-Lipová
135 - Tisá
136 - Velké Chvojno
137 - Petrovice
141 - Povrly
142 - Povrly-Mírkov
151 - Velké Březno
152 - Malé Březno UL
153 - Zubrnice
154 - Homole u Panny
161 - Malečov
162 - Tašov
171 - Dolní Zálezly
201 - Most
202 - Most - Čepirohy
203 - Havraň
204 - Obrnice
205 - Patokryje
206 - Korozluky
207 - Lišnice
208 - Malé Březno MO
211 - Litvínov - Záluží
212 - Most-Komořany
221 - Litvínov
231 - Braňany
232 - Želenice
241 - Bečov
242 - Polerady
243 - Volevčice
245 - Bělušice
246 - Skršín
247 - Lužice
251 - Horní Jiřetín
252 - Nová Ves v Horách
253 - Hora Svaté Kateřiny
254 - Brandov
261 - Český Jiřetín
262 - Klíny
271 - Louka u Litvínova
272 - Mariánské Radčice
273 - Lom
301 - Děčín
311 - Jílové
312 - Těchlovice
318 - Dobkovice
319 - Malšovice
320 - Sněžník
321 - Hřensko
322 - Mezná
324 - Bynovec
325 - Arnoltice

71
3 

- C
ho

tě
šo

v

71
5 

- S
ul

ej
ov

ic
e

71
6 

- S
iře

jo
vi

ce

71
7 

- Ú
po

hl
av

y

71
8 

- Č
er

ni
v

71
9 

- R
oc

ho
v

72
1 

- L
ib

oc
ho

vi
ce

72
2 

- E
va
ň

72
3 

- K
ře

sí
n

72
4 

- K
la

pý

72
8 

- S
la

tin
a

72
9 

- R
ad

ov
es

ic
e

73
1 

- T
ře

be
ni

ce

73
2 

- J
en
či

ce

73
3 

- D
la

žk
ov

ic
e

73
4 

- P
od

se
di

ce

73
5 

- V
la

st
is

la
v

73
6 

- T
ře

be
ni

ce
, M

ed
vě

di
ce

73
7 

- L
ká
ň

73
8 

- S
ed

le
c

73
9 

- C
ho

do
vl

ic
e

74
1 

- V
el

em
ín

32 27 28 32 34 32 38 43 41 37 36 36 32 31 35 37 37 40 36 35 34 23
28 23 24 28 30 28 34 39 37 33 32 32 28 27 31 33 33 36 32 31 30 12
42 37 38 42 44 42 48 53 51 47 46 46 42 41 45 47 47 50 46 45 44 33
26 21 22 26 28 26 32 37 35 31 30 30 26 25 29 31 31 34 30 29 28 10
23 18 19 23 25 23 29 34 32 28 27 27 23 22 26 28 28 31 27 26 25 7
42 37 38 42 44 42 48 53 51 47 46 46 42 41 45 47 47 50 46 45 44 33
42 37 38 42 44 42 48 53 51 47 46 46 42 41 45 47 47 50 46 45 44 31
41 36 37 41 43 41 47 52 50 46 45 45 41 40 44 46 46 49 45 44 43 32
46 41 42 46 48 46 52 57 55 51 50 50 46 45 49 51 51 54 50 49 48 37
53 48 49 53 55 53 59 64 62 58 57 57 53 52 56 58 58 61 57 56 55 44
46 41 42 46 48 46 52 57 55 51 50 50 46 45 49 51 51 54 50 49 48 37
43 38 39 43 45 43 49 54 52 48 47 47 43 42 46 48 48 51 47 46 45 34
50 45 46 50 52 50 56 61 59 55 54 54 50 49 53 55 55 58 54 53 52 41
49 44 45 49 51 49 55 60 58 54 53 53 49 48 52 54 54 57 53 52 51 40
55 50 51 55 57 55 61 66 64 60 59 59 55 54 58 60 60 63 59 58 57 46
42 37 38 42 44 42 48 53 51 47 46 46 42 41 45 47 47 50 46 45 44 33
48 43 44 48 50 48 54 59 57 53 52 52 48 47 51 53 53 56 52 51 50 39
41 36 37 41 43 41 47 52 50 46 45 45 41 40 44 46 46 49 45 44 43 32
43 38 39 43 45 42 49 54 52 48 47 47 43 42 46 48 48 51 47 46 45 34
40 36 37 41 42 37 46 51 50 46 44 44 41 40 44 46 46 49 45 44 43 39
48 43 44 48 50 48 54 59 57 53 52 52 48 47 51 53 53 56 52 51 50 39
34 30 31 35 36 31 40 45 44 40 38 38 35 34 38 40 40 43 39 38 37 33
31 27 28 32 33 28 37 42 41 37 35 35 32 31 35 37 37 40 36 35 34 32
22 17 18 22 24 22 28 33 31 27 26 26 22 21 25 27 27 30 26 25 24 22
45 43 46 41 44 49 39 44 34 39 43 41 38 39 35 33 43 46 35 38 37 32
46 44 50 42 45 50 40 45 35 40 44 42 39 40 36 34 44 47 36 39 38 39
48 47 52 44 47 52 42 47 37 42 46 44 42 43 39 37 47 50 38 41 40 42
42 40 46 38 41 46 36 41 31 36 40 38 35 36 32 30 40 43 32 35 34 33
41 39 45 37 40 45 35 40 30 35 39 37 34 35 31 29 39 42 31 34 33 34
37 35 41 33 36 41 31 36 26 31 35 33 30 31 27 25 35 38 27 30 29 38
43 41 47 39 42 47 37 42 32 37 41 39 36 37 33 31 41 44 33 36 35 42
51 49 55 47 50 55 45 50 40 45 49 47 44 45 41 39 49 52 41 44 43 44
51 49 52 47 50 55 45 50 40 45 49 47 44 45 41 39 49 52 41 44 43 38
55 53 56 51 54 59 49 54 44 49 53 51 48 49 45 43 53 56 45 48 47 42
57 52 53 55 58 57 53 58 48 53 57 55 52 53 49 47 57 60 49 52 51 39
47 42 43 47 49 47 45 50 40 45 49 47 44 45 41 39 49 52 41 44 43 29
44 39 40 44 46 44 42 47 37 42 46 44 41 42 38 36 46 49 38 41 40 26
35 33 39 31 34 39 29 34 24 29 33 31 28 29 25 23 33 36 25 28 27 39
41 39 45 37 40 45 35 40 30 35 39 37 34 35 31 29 39 42 31 34 33 44
38 36 42 34 37 42 32 37 27 32 36 34 31 32 28 26 36 39 28 31 30 42
31 29 35 27 30 35 25 30 20 25 29 27 24 25 21 19 29 32 21 24 23 35
33 31 37 29 32 37 27 32 22 27 31 29 26 27 23 21 31 34 23 26 25 37
41 39 45 37 40 45 35 40 30 35 39 37 34 35 31 29 39 42 31 34 33 37
61 59 60 57 60 64 55 60 50 55 59 57 54 55 51 49 59 62 51 54 53 46
68 66 67 64 67 71 62 67 57 62 66 64 61 62 58 56 66 69 58 61 60 53
74 72 73 70 73 77 68 73 63 68 72 70 67 68 64 62 72 75 64 67 66 59
82 80 81 78 81 85 76 81 71 76 80 78 75 76 72 70 80 83 72 75 74 67
82 77 78 80 83 82 78 83 73 78 82 80 77 78 74 72 82 85 74 77 76 64
67 62 63 65 68 67 63 68 58 63 67 65 62 63 59 57 67 70 59 62 61 49
54 49 50 54 56 54 54 59 49 54 58 56 53 53 50 48 58 61 50 53 52 36
57 52 53 57 59 57 57 62 52 57 61 59 56 56 53 51 61 64 53 56 55 39
53 48 49 53 55 53 53 58 48 53 57 55 52 52 49 47 57 60 49 52 51 35
57 52 53 57 59 57 63 68 66 62 61 61 57 56 60 62 62 65 61 60 59 48
52 47 48 52 54 52 58 63 61 57 56 56 52 51 55 57 57 60 56 55 54 43
47 42 43 47 49 46 53 58 56 52 51 51 47 46 50 52 52 55 51 50 49 38
47 42 43 47 49 47 53 58 56 52 51 51 47 46 50 52 52 55 51 50 49 38
48 43 44 48 50 48 54 59 57 53 52 52 48 47 51 53 53 56 52 51 50 39
75 70 71 75 77 75 81 86 84 80 79 79 75 74 78 80 80 83 79 78 77 66
73 68 69 73 75 73 79 84 82 78 77 77 73 72 76 78 78 81 77 76 75 64
80 75 76 80 82 80 86 91 89 85 84 84 80 79 83 85 85 88 84 83 82 71
67 62 63 67 69 66 73 78 76 72 71 71 67 66 70 72 72 75 71 70 69 58
69 64 65 69 71 68 75 80 78 74 73 73 69 68 72 74 74 77 73 72 71 60

Stránka 13 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

101 - Ústí nad Labem
112 - Řehlovice
113 - Stebno
115 - Habrovany
116 - Řehlovice-Dubice
121 - Chlumec
122 - Přestanov
123 - Chabařovice
124 - Telnice
125 - Petrovice-Krásný Les
131 - Libouchec
133 - Chuderov-Lipová
135 - Tisá
136 - Velké Chvojno
137 - Petrovice
141 - Povrly
142 - Povrly-Mírkov
151 - Velké Březno
152 - Malé Březno UL
153 - Zubrnice
154 - Homole u Panny
161 - Malečov
162 - Tašov
171 - Dolní Zálezly
201 - Most
202 - Most - Čepirohy
203 - Havraň
204 - Obrnice
205 - Patokryje
206 - Korozluky
207 - Lišnice
208 - Malé Březno MO
211 - Litvínov - Záluží
212 - Most-Komořany
221 - Litvínov
231 - Braňany
232 - Želenice
241 - Bečov
242 - Polerady
243 - Volevčice
245 - Bělušice
246 - Skršín
247 - Lužice
251 - Horní Jiřetín
252 - Nová Ves v Horách
253 - Hora Svaté Kateřiny
254 - Brandov
261 - Český Jiřetín
262 - Klíny
271 - Louka u Litvínova
272 - Mariánské Radčice
273 - Lom
301 - Děčín
311 - Jílové
312 - Těchlovice
318 - Dobkovice
319 - Malšovice
320 - Sněžník
321 - Hřensko
322 - Mezná
324 - Bynovec
325 - Arnoltice

74
2 

- V
el

em
ín

-ji
h

74
3 

- V
ch

yn
ic

e

74
4 

- C
ho

tim
ěř

74
5 

- V
el

em
ín

-M
ile

šo
v

75
1 

- T
ře

bí
vl

ic
e

75
2 

- T
ře

bí
vl

ic
e-

Sk
al

ic
e

75
3 

- D
ěč

an
y

76
1 

- B
oh

uš
ov

ic
e 

n.
O

.

76
2 

- B
rň

an
y

76
3 

- T
er

ez
ín

76
4 

- D
ol

án
ky

 n
.O

hř
í

76
5 

- D
ok

sa
ny

76
6 

- B
ro

za
ny

 n
.O

hř
í

76
7 

- T
ra

vč
ic

e

76
8 

- K
eb

lic
e

76
9 

- L
uk

av
ec

77
1 

- B
ud

yn
ě 

na
d 

O
hř

í

77
2 

- P
ře

st
av

lk
y

77
3 

- D
uš

ní
ky

77
4 

- N
ov

é 
D

vo
ry

77
5 

- Ž
ab

ov
ře

sk
y 

n.
O

hř
í

77
6 

- M
še

né
-lá

zn
ě

24 26 21 26 42 48 44 29 31 30 33 35 34 36 30 25 41 43 41 38 38 46
13 16 10 15 38 44 40 25 27 27 29 31 30 33 26 21 37 39 37 34 34 42
34 36 31 36 52 58 54 39 41 40 43 45 44 46 40 35 51 53 51 48 48 56
11 14 8 13 36 42 38 23 25 25 27 29 28 31 24 19 35 37 35 32 32 40
8 11 5 10 33 39 35 20 22 22 24 26 25 28 21 16 32 34 32 29 29 37

34 36 31 36 52 58 53 39 41 40 43 45 44 46 40 35 51 53 51 48 48 56
34 36 31 34 52 58 51 39 41 40 43 45 44 46 40 35 51 53 51 48 48 56
33 35 30 35 51 57 52 38 40 39 42 44 43 45 39 34 50 52 50 47 47 55
38 40 35 40 56 62 57 43 45 44 47 49 48 50 44 39 55 57 55 52 52 60
45 47 42 47 63 69 64 50 52 51 54 56 55 57 51 46 62 64 62 59 59 67
38 40 35 40 56 62 58 43 45 44 47 49 48 50 44 39 55 57 55 52 52 60
35 37 32 37 53 59 55 40 42 41 44 46 45 47 41 36 52 54 52 49 49 57
42 44 39 44 60 66 62 47 49 48 51 53 52 54 48 43 59 61 59 56 56 64
41 43 38 43 59 65 61 46 48 47 50 52 51 53 47 42 58 60 58 55 55 63
47 49 44 49 65 71 67 52 54 53 56 58 57 59 53 48 64 66 64 61 61 69
34 36 31 36 52 58 54 39 41 40 43 45 44 46 40 35 51 53 51 48 48 56
40 42 37 42 58 64 60 45 47 46 49 51 50 52 46 41 57 59 57 54 54 62
33 35 30 35 51 57 53 37 39 35 41 43 42 41 39 34 50 48 46 46 47 55
35 37 32 37 53 59 55 35 37 33 39 41 40 39 38 36 49 46 44 44 49 54
38 35 37 42 51 57 53 30 32 28 34 36 35 34 33 34 44 41 39 39 46 49
40 42 37 42 58 64 60 44 46 42 48 50 49 48 46 41 57 55 53 53 54 62
32 29 31 36 45 51 47 24 26 22 28 30 29 28 27 28 38 38 36 33 40 43
29 26 32 35 42 48 44 21 23 19 25 27 26 25 24 25 35 35 33 30 37 40
19 16 22 25 32 38 34 19 21 21 23 25 24 27 20 15 31 33 31 28 28 36
35 38 36 29 28 34 27 47 49 49 51 51 50 55 48 43 46 52 54 51 43 51
42 45 43 36 29 35 28 54 54 56 54 52 51 62 55 50 47 53 55 52 44 52
45 48 46 39 32 38 31 57 56 59 56 54 53 65 58 53 49 55 57 54 46 51
36 39 37 30 25 31 24 48 50 50 50 48 47 56 49 44 43 49 51 48 40 48
37 40 38 31 24 30 23 49 49 51 49 47 46 57 50 45 42 48 50 47 39 47
41 42 42 35 20 26 19 45 45 47 45 43 42 53 46 41 38 44 46 43 35 43
45 48 46 39 26 32 25 51 51 53 51 49 48 59 52 47 44 50 52 49 41 49
47 50 48 41 34 40 33 59 59 61 59 57 56 67 60 55 52 58 60 57 49 57
41 44 42 35 34 40 33 53 55 55 57 57 56 61 54 49 52 58 60 57 49 57
45 48 46 39 38 44 37 57 59 59 61 61 60 65 58 53 56 62 64 61 53 61
42 45 43 36 42 48 41 54 56 56 58 60 59 62 55 50 60 66 66 63 57 65
32 35 33 26 34 40 33 44 46 46 48 50 49 52 45 40 52 58 56 53 49 57
29 32 30 23 31 37 30 41 43 43 45 47 46 49 42 37 49 55 53 50 46 54
42 40 43 36 18 24 17 43 43 45 43 41 40 51 44 39 36 42 44 41 33 41
47 46 48 41 24 30 23 49 49 51 49 47 46 57 50 45 42 48 50 47 39 47
45 43 46 39 21 27 20 46 46 48 46 44 43 54 47 42 39 45 47 44 36 44
38 36 39 32 14 20 13 39 39 41 39 37 36 47 40 35 32 38 40 37 29 37
40 38 41 34 16 22 15 41 41 43 41 39 38 49 42 37 34 40 42 39 31 39
40 43 41 34 24 30 23 49 49 51 49 47 46 57 50 45 42 48 50 47 39 47
49 52 50 43 44 50 43 61 63 63 65 67 66 69 62 57 62 68 70 67 59 67
56 59 57 50 51 57 50 68 70 70 72 74 73 76 69 64 69 75 77 74 66 74
62 65 63 56 57 63 56 74 76 76 78 80 79 82 75 70 75 81 83 80 72 80
70 73 71 64 65 71 64 82 84 84 86 88 87 90 83 78 83 89 91 88 80 88
67 70 68 61 67 73 66 79 81 81 83 85 84 87 80 75 85 91 91 88 82 90
52 55 53 46 52 58 51 64 66 66 68 70 69 72 65 60 70 76 76 73 67 75
39 42 40 33 43 49 42 51 53 53 55 57 56 59 52 47 61 65 63 60 58 66
42 45 43 36 46 52 45 54 56 56 58 60 59 62 55 50 64 68 66 63 61 69
38 41 39 32 42 48 41 50 52 52 54 56 55 58 51 46 60 64 62 59 57 65
49 51 46 51 67 73 69 53 55 51 57 59 58 57 55 50 66 64 62 62 63 71
44 46 41 46 62 68 64 49 51 50 53 55 54 56 50 45 61 63 61 58 58 66
39 41 36 41 57 63 59 39 41 37 43 45 44 43 42 40 53 50 48 48 53 58
39 41 36 41 57 63 59 44 46 45 48 50 49 51 45 40 56 58 56 53 53 61
40 42 37 42 58 64 60 45 47 46 49 51 50 52 46 41 57 59 57 54 54 62
67 69 64 69 85 91 87 71 73 69 75 77 76 75 73 68 84 82 80 80 81 89
65 67 62 67 83 89 85 67 69 65 71 73 72 71 70 66 81 78 76 76 79 86
72 74 69 74 90 96 92 73 75 71 77 79 78 77 76 73 87 84 82 82 86 92
59 61 56 61 77 83 79 59 61 57 63 65 64 63 62 60 73 70 68 68 73 78
61 63 58 63 79 85 81 61 63 59 65 67 66 65 64 62 75 72 70 70 75 80

Stránka 14 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

101 - Ústí nad Labem
112 - Řehlovice
113 - Stebno
115 - Habrovany
116 - Řehlovice-Dubice
121 - Chlumec
122 - Přestanov
123 - Chabařovice
124 - Telnice
125 - Petrovice-Krásný Les
131 - Libouchec
133 - Chuderov-Lipová
135 - Tisá
136 - Velké Chvojno
137 - Petrovice
141 - Povrly
142 - Povrly-Mírkov
151 - Velké Březno
152 - Malé Březno UL
153 - Zubrnice
154 - Homole u Panny
161 - Malečov
162 - Tašov
171 - Dolní Zálezly
201 - Most
202 - Most - Čepirohy
203 - Havraň
204 - Obrnice
205 - Patokryje
206 - Korozluky
207 - Lišnice
208 - Malé Březno MO
211 - Litvínov - Záluží
212 - Most-Komořany
221 - Litvínov
231 - Braňany
232 - Želenice
241 - Bečov
242 - Polerady
243 - Volevčice
245 - Bělušice
246 - Skršín
247 - Lužice
251 - Horní Jiřetín
252 - Nová Ves v Horách
253 - Hora Svaté Kateřiny
254 - Brandov
261 - Český Jiřetín
262 - Klíny
271 - Louka u Litvínova
272 - Mariánské Radčice
273 - Lom
301 - Děčín
311 - Jílové
312 - Těchlovice
318 - Dobkovice
319 - Malšovice
320 - Sněžník
321 - Hřensko
322 - Mezná
324 - Bynovec
325 - Arnoltice

77
7 

- M
še

nn
é-

Lá
zn
ě-

Je
čo

vi
ce

77
8 

- M
še

né
-lá

zn
ě 

- B
rn

ík
ov

77
9 

- M
ar

tin
ěv

es

78
1 

- M
al

é 
Že

rn
os

ek
y

78
2 

- L
ho

tk
a 

n.
L.

78
3 

- P
ra

ck
ov

ic
e 

n.
L.

80
1 

- L
ou

ny

81
1 

- P
os

to
lo

pr
ty

81
2 

- B
ito

ze
ve

s

81
3 

- S
ta
ňk

ov
ic

e 
LN

81
4 

- L
iš

an
y

81
5 

- V
ýš

ko
v

81
6 

- B
la

ži
m

82
1 

- H
řiv

ic
e

82
2 

- O
po

čn
o

82
3 

- Z
br

aš
ín

82
4 

- C
ito

lib
y

82
5 

- L
iš
ťa

ny

82
7 

- L
ou

ny
-B

rlo
h

83
1 

- D
om

ou
ši

ce

83
2 

- K
ou

no
v

83
3 

- P
ně

tlu
ky

49 44 49 19 20 15 52 61 64 70 68 60 62 63 60 61 55 58 57 72 75 69
45 40 45 23 22 26 48 53 53 59 60 49 51 59 56 57 51 54 53 68 71 65
59 54 59 29 30 25 62 71 74 80 78 70 72 73 70 71 65 68 67 82 85 79
43 38 43 21 20 25 46 55 55 61 62 51 53 57 54 55 49 52 51 66 69 63
40 35 40 18 17 22 43 52 57 63 59 53 55 54 51 52 46 49 48 63 66 60
59 54 59 29 30 25 55 59 59 65 66 55 57 66 63 64 58 61 60 75 78 72
59 54 59 29 30 25 53 57 57 63 64 53 55 64 61 62 56 59 58 73 76 70
58 53 58 28 29 24 54 58 58 64 65 54 56 65 62 63 57 60 59 74 77 71
63 58 63 33 34 29 59 63 63 69 70 59 61 70 67 68 62 65 64 79 82 76
70 65 70 40 41 36 66 70 70 76 77 66 68 77 74 75 69 72 71 86 89 83
63 58 63 33 34 29 66 75 78 84 82 74 76 77 74 75 69 72 71 86 89 83
60 55 60 30 31 26 63 72 75 81 79 71 73 74 71 72 66 69 68 83 86 80
67 62 67 37 38 33 70 79 82 88 86 78 80 81 78 79 73 76 75 90 93 87
66 61 66 36 37 32 69 78 81 87 85 77 79 80 77 78 72 75 74 89 92 86
72 67 72 42 43 38 73 77 77 83 84 73 75 84 81 82 76 79 78 93 96 90
59 54 59 29 30 25 62 71 74 80 78 70 72 73 70 71 65 68 67 82 85 79
65 60 65 35 36 31 68 77 80 86 84 76 78 79 76 77 71 74 73 88 91 85
58 53 53 28 29 24 61 70 73 79 77 69 71 72 69 70 64 67 66 81 84 78
59 55 51 30 31 26 63 72 75 81 79 71 73 74 71 72 66 69 68 83 86 80
54 52 46 35 35 31 61 70 75 81 77 74 77 72 69 70 64 67 66 81 84 78
65 60 60 35 36 31 68 77 80 86 84 76 78 79 76 77 71 74 73 88 91 85
48 46 43 29 29 25 55 64 69 75 71 68 71 66 63 64 58 61 60 75 78 72
45 43 40 27 26 28 52 61 66 72 68 65 68 63 60 61 55 58 57 72 75 69
39 34 39 9 10 5 42 51 56 62 58 55 58 53 50 51 45 48 47 62 65 59
49 45 54 45 44 49 27 21 21 27 28 17 16 38 35 36 30 33 32 47 50 44
49 46 55 52 51 56 25 16 14 20 23 12 9 36 33 34 28 31 30 45 44 42
46 48 54 55 54 59 22 13 11 17 20 9 6 33 30 31 25 28 27 42 41 39
46 42 51 46 45 50 24 18 18 24 25 14 17 35 32 33 27 30 29 44 47 41
45 41 50 47 46 51 25 19 19 25 26 15 18 36 33 34 28 31 30 45 48 42
41 37 46 43 42 47 21 23 23 29 30 19 22 32 29 30 24 27 26 41 44 38
46 43 52 49 48 53 22 13 13 19 20 9 12 33 30 31 25 28 27 42 45 39
54 51 60 57 56 61 30 21 19 25 28 17 14 41 38 39 33 36 35 50 49 47
55 51 60 51 50 55 33 27 27 33 34 23 22 44 41 42 36 39 38 53 56 50
59 55 64 55 54 59 37 31 31 37 38 27 26 48 45 46 40 43 42 57 60 54
63 59 68 52 51 56 41 35 35 41 42 31 30 52 49 50 44 47 46 61 64 58
55 51 60 42 41 46 34 28 28 34 35 24 24 45 42 43 37 40 39 54 57 51
52 48 57 39 38 43 31 25 25 31 32 21 22 42 39 40 34 37 36 51 54 48
39 35 44 41 40 45 17 11 11 17 18 7 10 28 25 26 20 23 22 37 40 34
44 41 50 47 46 51 20 11 11 17 18 7 10 31 28 29 23 26 25 40 43 37
41 38 47 44 43 48 17 8 8 14 15 4 7 28 25 26 20 23 22 37 40 34
35 31 40 37 36 41 13 15 15 21 22 11 14 24 21 22 16 19 18 33 36 30
37 33 42 39 38 43 17 21 21 27 28 17 20 28 25 26 20 23 22 37 40 34
45 41 50 47 46 51 25 22 22 28 29 18 21 36 33 34 28 31 30 45 48 42
65 61 70 59 58 63 43 37 37 43 44 33 32 54 51 52 46 49 48 63 66 60
72 68 77 66 65 70 50 44 44 50 51 40 39 61 58 59 53 56 55 70 73 67
78 74 83 72 71 76 56 50 50 56 57 46 45 67 64 65 59 62 61 76 79 73
86 82 91 80 79 84 64 58 58 64 65 54 53 75 72 73 67 70 69 84 87 81
88 84 93 77 76 81 66 60 60 66 67 56 55 77 74 75 69 72 71 86 89 83
73 69 78 62 61 66 51 45 45 51 52 41 40 62 59 60 54 57 56 71 74 68
64 60 69 49 48 53 44 38 38 44 45 34 33 55 52 53 47 50 49 64 67 61
67 63 72 52 51 56 47 41 41 47 48 37 36 58 55 56 50 53 52 67 70 64
63 59 68 48 47 52 43 39 39 45 46 35 34 54 51 52 46 49 48 63 66 60
74 69 69 44 45 40 77 86 89 95 93 85 87 88 85 86 80 83 82 97 100 94
69 64 69 39 40 35 72 81 84 90 88 80 82 83 80 81 75 78 77 92 95 89
63 59 55 34 35 30 67 76 79 85 83 75 77 78 75 76 70 73 72 87 90 84
64 59 64 34 35 30 67 76 79 85 83 75 77 78 75 76 70 73 72 87 90 84
65 60 65 35 36 31 68 77 80 86 84 76 78 79 76 77 71 74 73 88 91 85
92 87 87 62 63 58 95 104 107 113 111 103 105 106 103 104 98 101 100 115 118 112
90 85 83 60 61 56 93 102 105 111 109 101 103 104 101 102 96 99 98 113 116 110
97 92 89 67 68 63 100 109 112 118 116 108 110 111 108 109 103 106 105 120 123 117
83 79 75 54 55 50 87 96 99 105 103 95 97 98 95 96 90 93 92 107 110 104
85 81 77 56 57 52 89 98 101 107 105 97 99 100 97 98 92 95 94 109 112 106

Stránka 15 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

101 - Ústí nad Labem
112 - Řehlovice
113 - Stebno
115 - Habrovany
116 - Řehlovice-Dubice
121 - Chlumec
122 - Přestanov
123 - Chabařovice
124 - Telnice
125 - Petrovice-Krásný Les
131 - Libouchec
133 - Chuderov-Lipová
135 - Tisá
136 - Velké Chvojno
137 - Petrovice
141 - Povrly
142 - Povrly-Mírkov
151 - Velké Březno
152 - Malé Březno UL
153 - Zubrnice
154 - Homole u Panny
161 - Malečov
162 - Tašov
171 - Dolní Zálezly
201 - Most
202 - Most - Čepirohy
203 - Havraň
204 - Obrnice
205 - Patokryje
206 - Korozluky
207 - Lišnice
208 - Malé Březno MO
211 - Litvínov - Záluží
212 - Most-Komořany
221 - Litvínov
231 - Braňany
232 - Želenice
241 - Bečov
242 - Polerady
243 - Volevčice
245 - Bělušice
246 - Skršín
247 - Lužice
251 - Horní Jiřetín
252 - Nová Ves v Horách
253 - Hora Svaté Kateřiny
254 - Brandov
261 - Český Jiřetín
262 - Klíny
271 - Louka u Litvínova
272 - Mariánské Radčice
273 - Lom
301 - Děčín
311 - Jílové
312 - Těchlovice
318 - Dobkovice
319 - Malšovice
320 - Sněžník
321 - Hřensko
322 - Mezná
324 - Bynovec
325 - Arnoltice

83
4 

- R
oč

ov

83
5 

- T
ře

bo
c

83
6 

- B
ro

de
c

83
7 

- V
in

ař
ic

e

83
8 

- K
oz

oj
ed

y

83
9 

- T
uc

ho
řic

e-
Tř

es
ko

ni
ce

84
1 

- J
im

lín

84
2 

- P
os

to
lo

pr
ty

-M
ra

di
ce

84
3 

- Z
ál

už
ic

e

84
4 

- L
ib
ěš

ic
e 

LN

84
5 

- T
uc

ho
řic

e

84
6 

- L
ip

no

85
1 

- L
ib
če

ve
s

85
2 

- L
en

eš
ic

e

85
3 

- R
an

á

85
4 

- K
oz

ly

85
5 

- C
hr

ab
er

ce
 - 

M
ni

ch
ov

sk
ý 

Tý
ne

c

85
6 

- D
ob

ro
m
ěř

ic
e

85
7 

- B
řv

an
y

85
8 

- Ž
el

ko
vi

ce

85
9 

- L
ou

ny
-N

eč
ic

hy

86
1 

- Č
er

nč
ic

e

67 71 60 64 65 70 58 65 71 70 67 65 49 57 52 47 56 55 59 45 57 48
63 67 56 60 61 66 54 61 67 66 63 61 41 47 41 36 48 46 48 41 48 44
77 81 70 74 75 80 68 75 81 80 77 75 59 67 62 57 66 65 69 55 67 58
61 65 54 58 59 64 52 59 65 64 61 59 43 49 43 38 50 48 50 39 50 42
58 62 51 55 56 61 49 56 62 61 58 56 40 48 45 40 47 46 52 36 48 39
70 74 63 67 68 73 61 67 73 73 70 68 47 53 47 42 54 52 54 51 54 58
68 72 61 65 66 71 59 65 71 71 68 66 45 51 45 40 52 50 52 49 52 57
69 73 62 66 67 72 60 66 72 72 69 67 46 52 46 41 53 51 53 50 53 57
74 78 67 71 72 77 65 71 77 77 74 72 51 57 51 46 58 56 58 55 58 62
81 85 74 78 79 84 72 78 84 84 81 79 58 64 58 53 65 63 65 62 65 69
81 85 74 78 79 84 72 79 85 84 81 79 63 71 66 61 70 69 73 59 71 62
78 82 71 75 76 81 69 76 82 81 78 76 60 68 63 58 67 66 70 56 68 59
85 89 78 82 83 88 76 83 89 88 85 83 67 75 70 65 74 73 77 63 75 66
84 88 77 81 82 87 75 82 88 87 84 82 66 74 69 64 73 72 76 62 74 65
88 92 81 85 86 91 79 85 91 91 88 86 65 71 65 60 72 70 72 68 72 71
77 81 70 74 75 80 68 75 81 80 77 75 59 67 62 57 66 65 69 55 67 58
83 87 76 80 81 86 74 81 87 86 83 81 65 73 68 63 72 71 75 61 73 64
76 80 69 73 74 79 67 74 80 79 76 74 58 66 61 56 65 64 68 54 66 57
78 82 71 75 76 81 69 76 82 81 78 76 60 68 63 58 67 66 70 56 68 59
76 80 69 73 74 79 67 74 80 79 76 74 58 66 68 63 65 64 72 54 66 57
83 87 76 80 81 86 74 81 87 86 83 81 65 73 68 63 72 71 75 61 73 64
70 74 63 67 68 73 61 68 74 73 70 68 52 60 62 57 59 58 66 48 60 51
67 71 60 64 65 70 58 65 71 70 67 65 49 57 59 54 56 55 63 45 57 48
57 61 50 54 55 60 48 55 61 60 57 55 39 47 49 44 46 45 53 35 47 38
42 46 35 39 40 41 33 29 33 34 38 39 21 22 19 16 28 24 16 25 26 31
40 44 33 37 38 34 31 24 26 27 31 32 22 22 20 17 29 24 16 26 26 29
37 41 30 34 35 31 28 21 23 24 28 29 25 19 23 20 26 21 13 29 23 26
39 43 32 36 37 42 30 26 32 36 39 37 18 19 16 13 25 21 13 22 23 28
40 44 33 37 38 43 31 27 33 37 40 38 17 20 17 12 24 22 14 21 24 29
36 40 29 33 34 39 27 31 37 39 36 34 13 19 13 8 20 18 18 17 20 25
37 41 30 34 35 37 28 21 27 30 34 35 19 19 17 14 26 21 13 23 23 26
45 49 38 42 43 39 36 29 31 32 36 37 27 27 25 22 34 29 21 31 31 34
48 52 41 45 46 47 39 35 39 40 44 45 27 28 25 22 34 30 22 31 32 37
52 56 45 49 50 51 43 39 43 44 48 49 31 32 29 26 38 34 26 35 36 41
56 60 49 53 54 55 47 43 47 48 52 53 35 36 33 30 42 38 30 39 40 45
49 53 42 46 47 49 40 36 41 42 46 47 27 29 26 22 34 31 23 31 33 38
46 50 39 43 44 47 37 33 39 40 44 44 24 26 23 19 31 28 20 28 30 35
32 36 25 29 30 35 23 19 25 29 32 30 11 12 9 6 18 14 6 15 16 21
35 39 28 32 33 36 26 19 25 29 33 33 17 17 15 12 24 19 11 21 21 24
32 36 25 29 30 33 23 16 22 26 30 30 14 14 12 9 21 16 8 18 18 21
28 32 21 25 26 31 19 23 29 31 28 26 7 11 5 2 14 10 10 11 12 17
32 36 25 29 30 35 23 29 35 35 32 30 9 15 9 4 16 14 16 13 16 21
40 44 33 37 38 43 31 30 36 40 40 38 17 23 17 12 24 22 17 21 24 29
58 62 51 55 56 57 49 45 49 50 54 55 37 38 35 32 44 40 32 41 42 47
65 69 58 62 63 64 56 52 56 57 61 62 44 45 42 39 51 47 39 48 49 54
71 75 64 68 69 70 62 58 62 63 67 68 50 51 48 45 57 53 45 54 55 60
79 83 72 76 77 78 70 66 70 71 75 76 58 59 56 53 65 61 53 62 63 68
81 85 74 78 79 80 72 68 72 73 77 78 60 61 58 55 67 63 55 64 65 70
66 70 59 63 64 65 57 53 57 58 62 63 45 46 43 40 52 48 40 49 50 55
59 63 52 56 57 58 50 46 50 51 55 56 36 39 36 31 43 41 33 40 43 48
62 66 55 59 60 61 53 49 53 54 58 59 39 42 39 34 46 44 36 43 46 51
58 62 51 55 56 59 49 47 51 52 56 56 35 40 35 30 42 40 34 39 42 47
92 96 85 89 90 95 83 90 96 95 92 90 74 82 77 72 81 80 84 70 82 73
87 91 80 84 85 90 78 85 91 90 87 85 69 77 72 67 76 75 79 65 77 68
82 86 75 79 80 85 73 80 86 85 82 80 64 72 67 62 71 70 74 60 72 63
82 86 75 79 80 85 73 80 86 85 82 80 64 72 67 62 71 70 74 60 72 63
83 87 76 80 81 86 74 81 87 86 83 81 65 73 68 63 72 71 75 61 73 64

110 114 103 107 108 113 101 108 114 113 110 108 92 100 95 90 99 98 102 88 100 91
108 112 101 105 106 111 99 106 112 111 108 106 90 98 93 88 97 96 100 86 98 89
115 119 108 112 113 118 106 113 119 118 115 113 97 105 100 95 104 103 107 93 105 96
102 106 95 99 100 105 93 100 106 105 102 100 84 92 87 82 91 90 94 80 92 83
104 108 97 101 102 107 95 102 108 107 104 102 86 94 89 84 93 92 96 82 94 85

Stránka 16 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

101 - Ústí nad Labem
112 - Řehlovice
113 - Stebno
115 - Habrovany
116 - Řehlovice-Dubice
121 - Chlumec
122 - Přestanov
123 - Chabařovice
124 - Telnice
125 - Petrovice-Krásný Les
131 - Libouchec
133 - Chuderov-Lipová
135 - Tisá
136 - Velké Chvojno
137 - Petrovice
141 - Povrly
142 - Povrly-Mírkov
151 - Velké Březno
152 - Malé Březno UL
153 - Zubrnice
154 - Homole u Panny
161 - Malečov
162 - Tašov
171 - Dolní Zálezly
201 - Most
202 - Most - Čepirohy
203 - Havraň
204 - Obrnice
205 - Patokryje
206 - Korozluky
207 - Lišnice
208 - Malé Březno MO
211 - Litvínov - Záluží
212 - Most-Komořany
221 - Litvínov
231 - Braňany
232 - Želenice
241 - Bečov
242 - Polerady
243 - Volevčice
245 - Bělušice
246 - Skršín
247 - Lužice
251 - Horní Jiřetín
252 - Nová Ves v Horách
253 - Hora Svaté Kateřiny
254 - Brandov
261 - Český Jiřetín
262 - Klíny
271 - Louka u Litvínova
272 - Mariánské Radčice
273 - Lom
301 - Děčín
311 - Jílové
312 - Těchlovice
318 - Dobkovice
319 - Malšovice
320 - Sněžník
321 - Hřensko
322 - Mezná
324 - Bynovec
325 - Arnoltice

86
2 

- V
rš

ov
ic

e

86
3 

- C
ho

žo
v

86
4 

- O
bo

ra

86
5 

- P
oč

ed
ěl

ic
e

86
6 

- K
oš

tic
e

86
7 

- S
la

vě
tín

86
8 

- V
el

tě
že

87
1 

- P
er

uc

87
2 

- P
er

uc
-P

át
ek

87
3 

- P
er

uc
-T

el
ce

87
4 

- V
rb

no
 n

.L
es

y

88
1 

- C
hl

um
ča

ny

88
2 

- B
lš

an
y 

u 
Lo

un

88
3 

- S
m

ol
ni

ce

88
4 

- T
ou

že
tín

88
5 

- H
říš

ko
v

88
6 

- P
an

en
sk

ý 
Tý

ne
c

88
7 

- Ž
er

ot
ín

88
8 

- N
ov

á 
Ve

s

88
9 

- Ú
he

rc
e

90
1 

- Ž
at

ec

91
1 

- Ž
iž

el
ic

e

50 53 47 45 39 46 48 49 42 53 54 52 49 56 56 60 59 60 59 62 73 67
46 49 43 41 35 42 44 45 38 49 50 48 45 52 52 56 55 56 55 58 62 56
60 63 57 55 49 56 58 59 52 63 64 62 59 66 66 70 69 70 69 72 83 77
44 47 41 39 33 40 42 43 36 47 48 46 43 50 50 54 53 54 53 56 64 58
41 44 38 36 30 37 39 40 33 44 45 43 40 47 47 51 50 51 50 53 66 60
60 63 57 55 49 56 58 59 52 63 64 61 59 65 65 69 68 69 68 71 68 62
59 61 57 55 49 56 58 59 52 63 64 59 58 63 63 67 66 67 66 69 66 60
59 62 56 54 48 55 57 58 51 62 63 60 58 64 64 68 67 68 67 70 67 61
64 67 61 59 53 60 62 63 56 67 68 65 63 69 69 73 72 73 72 75 72 66
71 74 68 66 60 67 69 70 63 74 75 72 70 76 76 80 79 80 79 82 79 73
64 67 61 59 53 60 62 63 56 67 68 66 63 70 70 74 73 74 73 76 87 81
61 64 58 56 50 57 59 60 53 64 65 63 60 67 67 71 70 71 70 73 84 78
68 71 65 63 57 64 66 67 60 71 72 70 67 74 74 78 77 78 77 80 91 85
67 70 64 62 56 63 65 66 59 70 71 69 66 73 73 77 76 77 76 79 90 84
73 76 70 68 62 69 71 72 65 76 77 75 72 79 79 83 82 83 82 85 86 80
60 63 57 55 49 56 58 59 52 63 64 62 59 66 66 70 69 70 69 72 83 77
66 69 63 61 55 62 64 65 58 69 70 68 65 72 72 76 75 76 75 78 89 83
59 62 56 54 48 55 57 58 51 62 63 61 58 65 65 69 68 69 68 71 82 76
61 64 58 56 50 57 59 60 53 64 65 63 60 67 67 71 70 71 70 73 84 78
59 62 56 54 48 55 57 58 51 62 63 61 58 65 65 69 68 69 68 71 86 83
66 69 63 61 55 62 64 65 58 69 70 68 65 72 72 76 75 76 75 78 89 83
53 56 50 48 42 49 51 52 45 56 57 55 52 59 59 63 62 63 62 65 80 77
50 53 47 45 39 46 48 49 42 53 54 52 49 56 56 60 59 60 59 62 77 76
40 43 37 35 29 36 38 39 32 43 44 42 39 46 46 50 49 50 49 52 67 66
33 36 32 34 32 36 34 42 35 46 39 33 32 37 37 41 40 41 40 43 27 21
31 34 30 32 33 34 32 42 36 46 37 31 30 35 35 39 38 39 38 41 20 14
28 31 27 29 35 31 29 39 35 43 34 28 27 32 32 36 35 36 35 38 17 11
30 33 29 31 29 33 31 39 32 43 36 30 29 34 34 38 37 38 37 40 29 24
31 33 30 32 28 34 32 38 31 42 37 31 30 35 35 39 38 39 38 41 30 25
27 29 26 28 24 30 28 34 27 38 33 27 26 31 31 35 34 35 34 37 34 29
28 31 27 29 30 31 29 39 33 43 34 28 27 32 32 36 35 36 35 38 23 17
36 39 35 37 38 39 37 47 41 51 42 36 35 40 40 44 43 44 43 46 25 19
39 42 38 40 38 42 40 48 41 52 45 39 38 43 43 47 46 47 46 49 33 27
43 46 42 44 42 46 44 52 45 56 49 43 42 47 47 51 50 51 50 53 37 31
47 50 46 48 46 50 48 56 49 60 53 47 46 51 51 55 54 55 54 57 41 35
40 43 39 41 38 43 41 48 41 52 46 40 39 44 44 48 47 48 47 50 35 29
37 40 36 38 35 40 38 45 38 49 43 37 36 41 41 45 44 45 44 47 33 27
23 26 22 24 22 26 24 32 25 36 29 23 22 27 27 31 30 31 30 33 22 21
26 29 25 27 28 29 27 37 31 41 32 26 25 30 30 34 33 34 33 36 22 19
23 26 22 24 25 26 24 34 28 38 29 23 22 27 27 31 30 31 30 33 19 18
19 22 18 20 18 22 20 28 21 32 25 19 18 23 23 27 26 27 26 29 26 25
23 25 22 24 20 26 24 30 23 34 29 23 22 27 27 31 30 31 30 33 32 31
31 33 30 32 28 34 32 38 31 42 37 31 30 35 35 39 38 39 38 41 33 28
49 52 48 50 48 52 50 58 51 62 55 49 48 53 53 57 56 57 56 59 43 37
56 59 55 57 55 59 57 65 58 69 62 56 55 60 60 64 63 64 63 66 50 44
62 65 61 63 61 65 63 71 64 75 68 62 61 66 66 70 69 70 69 72 56 50
70 73 69 71 69 73 71 79 72 83 76 70 69 74 74 78 77 78 77 80 64 58
72 75 71 73 71 75 73 81 74 85 78 72 71 76 76 80 79 80 79 82 66 60
57 60 56 58 56 60 58 66 59 70 63 57 56 61 61 65 64 65 64 67 51 45
50 52 49 51 47 53 51 57 50 61 56 50 49 54 54 58 57 58 57 60 44 38
53 55 52 54 50 56 54 60 53 64 59 53 52 57 57 61 60 61 60 63 47 41
49 51 48 50 46 52 50 56 49 60 55 49 48 53 53 57 56 57 56 59 45 39
75 78 72 70 64 71 73 74 67 78 79 77 74 81 81 85 84 85 84 87 98 92
70 73 67 65 59 66 68 69 62 73 74 72 69 76 76 80 79 80 79 82 93 87
65 68 62 60 54 61 63 64 57 68 69 67 64 71 71 75 74 75 74 77 88 82
65 68 62 60 54 61 63 64 57 68 69 67 64 71 71 75 74 75 74 77 88 82
66 69 63 61 55 62 64 65 58 69 70 68 65 72 72 76 75 76 75 78 89 83
93 96 90 88 82 89 91 92 85 96 97 95 92 99 99 103 102 103 102 105 116 110
91 94 88 86 80 87 89 90 83 94 95 93 90 97 97 101 100 101 100 103 114 108
98 101 95 93 87 94 96 97 90 101 102 100 97 104 104 108 107 108 107 110 121 115
85 88 82 80 74 81 83 84 77 88 89 87 84 91 91 95 94 95 94 97 108 102
87 90 84 82 76 83 85 86 79 90 91 89 86 93 93 97 96 97 96 99 110 104

Stránka 17 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

101 - Ústí nad Labem
112 - Řehlovice
113 - Stebno
115 - Habrovany
116 - Řehlovice-Dubice
121 - Chlumec
122 - Přestanov
123 - Chabařovice
124 - Telnice
125 - Petrovice-Krásný Les
131 - Libouchec
133 - Chuderov-Lipová
135 - Tisá
136 - Velké Chvojno
137 - Petrovice
141 - Povrly
142 - Povrly-Mírkov
151 - Velké Březno
152 - Malé Březno UL
153 - Zubrnice
154 - Homole u Panny
161 - Malečov
162 - Tašov
171 - Dolní Zálezly
201 - Most
202 - Most - Čepirohy
203 - Havraň
204 - Obrnice
205 - Patokryje
206 - Korozluky
207 - Lišnice
208 - Malé Březno MO
211 - Litvínov - Záluží
212 - Most-Komořany
221 - Litvínov
231 - Braňany
232 - Želenice
241 - Bečov
242 - Polerady
243 - Volevčice
245 - Bělušice
246 - Skršín
247 - Lužice
251 - Horní Jiřetín
252 - Nová Ves v Horách
253 - Hora Svaté Kateřiny
254 - Brandov
261 - Český Jiřetín
262 - Klíny
271 - Louka u Litvínova
272 - Mariánské Radčice
273 - Lom
301 - Děčín
311 - Jílové
312 - Těchlovice
318 - Dobkovice
319 - Malšovice
320 - Sněžník
321 - Hřensko
322 - Mezná
324 - Bynovec
325 - Arnoltice

91
2 

- V
el

em
yš

le
ve

s

91
7 

- S
ta
ňk

ov
ic

e,
Tr

ia
ng

le

92
1 

- M
ěc

ho
lu

py

92
2 

- H
ol

ed
eč

92
3 

- D
eš

tn
ic

e

92
4 

- M
ěc

ho
lu

py
-V

el
ká

 Č
er

no
c

93
1 

- P
od

bo
řa

ny

93
2 

- P
od

bo
řa

ny
-s

ev
er

93
3 

- K
rá

sn
ý 

D
vů

r

93
4 

- L
ib

oř
ic

e

93
5 

- B
lš

an
y-

So
bě

ch
le

by

93
6 

- O
či

ch
ov

93
7 

- B
lš

an
y

94
1 

- V
ro

ut
ek

94
2 

- V
ro

ut
ek

-L
už

ec

94
3 

- N
ep

om
yš

l

94
4 

- K
ry

ry

94
5 

- P
et

ro
hr

ad

94
6 

- V
al

eč

94
7 

- K
ol

eš
ov

94
8 

- K
ry

ry
-S

tr
oj

et
ic

e

94
9 

- P
od

bo
řa

ns
ký

 R
oh

oz
ec

63 69 83 80 89 92 89 83 87 82 89 93 93 95 99 96 98 104 107 102 98 100
52 58 72 69 78 81 78 72 76 71 78 82 82 84 88 85 87 93 96 91 87 89
73 79 93 90 99 102 99 93 97 92 99 103 103 105 109 106 108 114 117 112 108 110
54 60 74 71 80 83 80 74 78 73 80 84 84 86 90 87 89 95 98 93 89 91
56 62 76 73 82 85 82 76 80 75 82 86 86 88 92 89 91 97 100 95 91 93
58 64 78 75 84 87 84 78 82 77 84 88 88 90 94 91 93 99 102 97 93 95
56 62 76 73 82 85 82 76 80 75 82 86 86 88 92 89 91 97 100 95 91 93
57 63 77 74 83 86 83 77 81 76 83 87 87 89 93 90 92 98 101 96 92 94
62 68 82 79 88 91 88 82 86 81 88 92 92 94 98 95 97 103 106 101 97 99
69 75 89 86 95 98 95 89 93 88 95 99 99 101 105 102 104 110 113 108 104 106
77 83 97 94 103 106 103 97 101 96 103 107 107 109 113 110 112 118 121 116 112 114
74 80 94 91 100 103 100 94 98 93 100 104 104 106 110 107 109 115 118 113 109 111
81 87 101 98 107 110 107 101 105 100 107 111 111 113 117 114 116 122 125 120 116 118
80 86 100 97 106 109 106 100 104 99 106 110 110 112 116 113 115 121 124 119 115 117
76 82 96 93 102 105 102 96 100 95 102 106 106 108 112 109 111 117 120 115 111 113
73 79 93 90 99 102 99 93 97 92 99 103 103 105 109 106 108 114 117 112 108 110
79 85 99 96 105 108 105 99 103 98 105 109 109 111 115 112 114 120 123 118 114 116
72 78 92 89 98 101 98 92 96 91 98 102 102 104 108 105 107 113 116 111 107 109
74 80 94 91 100 103 100 94 98 93 100 104 104 106 110 107 109 115 118 113 109 111
79 81 96 93 102 105 102 96 100 95 102 106 106 108 112 109 111 117 120 115 111 113
79 85 99 96 105 108 105 99 103 98 105 109 109 111 115 112 114 120 123 118 114 116
73 75 90 87 96 99 96 90 94 89 96 100 100 102 106 103 105 111 114 109 105 107
72 72 87 84 93 96 93 87 91 86 93 97 97 99 103 100 102 108 111 106 102 104
62 62 77 74 83 86 83 77 81 76 83 87 87 89 93 90 92 98 101 96 92 94
17 23 37 34 43 46 43 37 41 36 43 47 47 49 53 50 52 58 61 56 52 54
10 16 30 27 36 39 36 30 34 29 36 40 40 42 46 43 45 51 54 49 45 47
7 13 27 24 33 36 33 27 31 26 33 37 37 39 43 40 42 48 51 46 42 44

20 24 39 36 45 48 45 39 43 38 45 49 49 51 55 52 54 60 63 58 54 56
21 25 40 37 46 49 46 40 44 39 46 50 50 52 56 53 55 61 64 59 55 57
25 29 44 41 50 53 50 44 48 43 50 54 54 56 60 57 59 65 68 63 59 61
13 19 33 30 39 42 39 33 37 32 39 43 43 45 49 46 48 54 57 52 48 50
15 21 35 32 41 44 41 35 39 34 41 45 45 47 51 48 50 56 59 54 50 52
23 29 43 40 49 52 49 43 47 42 49 53 53 55 59 56 58 64 67 62 58 60
27 33 47 44 53 56 53 47 51 46 53 57 57 59 63 60 62 68 71 66 62 64
31 37 51 48 57 60 57 51 55 50 57 61 61 63 67 64 66 72 75 70 66 68
25 31 45 42 51 54 51 45 49 44 51 55 55 57 61 58 60 66 69 64 60 62
23 29 43 40 49 52 49 43 47 42 49 53 53 55 59 56 58 64 67 62 58 60
17 17 32 29 38 41 38 32 36 31 38 42 42 44 48 45 47 53 56 51 47 49
15 17 32 29 38 41 38 32 36 31 38 42 42 44 48 45 47 53 56 51 47 49
14 14 29 26 35 38 35 29 33 28 35 39 39 41 45 42 44 50 53 48 44 46
21 21 36 33 42 45 42 36 40 35 42 46 46 48 52 49 51 57 60 55 51 53
27 27 42 39 48 51 48 42 46 41 48 52 52 54 58 55 57 63 66 61 57 59
24 28 43 40 49 52 49 43 47 42 49 53 53 55 59 56 58 64 67 62 58 60
33 39 53 50 59 62 59 53 57 52 59 63 63 65 69 66 68 74 77 72 68 70
40 46 60 57 66 69 66 60 64 59 66 70 70 72 76 73 75 81 84 79 75 77
46 52 66 63 72 75 72 66 70 65 72 76 76 78 82 79 81 87 90 85 81 83
54 60 74 71 80 83 80 74 78 73 80 84 84 86 90 87 89 95 98 93 89 91
56 62 76 73 82 85 82 76 80 75 82 86 86 88 92 89 91 97 100 95 91 93
41 47 61 58 67 70 67 61 65 60 67 71 71 73 77 74 76 82 85 80 76 78
34 40 54 51 60 63 60 54 58 53 60 64 64 66 70 67 69 75 78 73 69 71
37 43 57 54 63 66 63 57 61 56 63 67 67 69 73 70 72 78 81 76 72 74
35 41 55 52 61 64 61 55 59 54 61 65 65 67 71 68 70 76 79 74 70 72
88 94 108 105 114 117 114 108 112 107 114 118 118 120 124 121 123 129 132 127 123 125
83 89 103 100 109 112 109 103 107 102 109 113 113 115 119 116 118 124 127 122 118 120
78 84 98 95 104 107 104 98 102 97 104 108 108 110 114 111 113 119 122 117 113 115
78 84 98 95 104 107 104 98 102 97 104 108 108 110 114 111 113 119 122 117 113 115
79 85 99 96 105 108 105 99 103 98 105 109 109 111 115 112 114 120 123 118 114 116

106 112 126 123 132 135 132 126 130 125 132 136 136 138 142 139 141 147 150 145 141 143
104 110 124 121 130 133 130 124 128 123 130 134 134 136 140 137 139 145 148 143 139 141
111 117 131 128 137 140 137 131 135 130 137 141 141 143 147 144 146 152 155 150 146 148
98 104 118 115 124 127 124 118 122 117 124 128 128 130 134 131 133 139 142 137 133 135

100 106 120 117 126 129 126 120 124 119 126 130 130 132 136 133 135 141 144 139 135 137

Stránka 18 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

101 - Ústí nad Labem
112 - Řehlovice
113 - Stebno
115 - Habrovany
116 - Řehlovice-Dubice
121 - Chlumec
122 - Přestanov
123 - Chabařovice
124 - Telnice
125 - Petrovice-Krásný Les
131 - Libouchec
133 - Chuderov-Lipová
135 - Tisá
136 - Velké Chvojno
137 - Petrovice
141 - Povrly
142 - Povrly-Mírkov
151 - Velké Březno
152 - Malé Březno UL
153 - Zubrnice
154 - Homole u Panny
161 - Malečov
162 - Tašov
171 - Dolní Zálezly
201 - Most
202 - Most - Čepirohy
203 - Havraň
204 - Obrnice
205 - Patokryje
206 - Korozluky
207 - Lišnice
208 - Malé Březno MO
211 - Litvínov - Záluží
212 - Most-Komořany
221 - Litvínov
231 - Braňany
232 - Želenice
241 - Bečov
242 - Polerady
243 - Volevčice
245 - Bělušice
246 - Skršín
247 - Lužice
251 - Horní Jiřetín
252 - Nová Ves v Horách
253 - Hora Svaté Kateřiny
254 - Brandov
261 - Český Jiřetín
262 - Klíny
271 - Louka u Litvínova
272 - Mariánské Radčice
273 - Lom
301 - Děčín
311 - Jílové
312 - Těchlovice
318 - Dobkovice
319 - Malšovice
320 - Sněžník
321 - Hřensko
322 - Mezná
324 - Bynovec
325 - Arnoltice

95
1 

- B
la

tn
o 

LN

95
2 

- K
ry

ry
-S

te
bn

o

95
3 

- L
ub

en
ec

96
1 

- L
ib

oč
an

y

96
2 

- Č
er

ad
ic

e

96
3 

- N
ov

é 
Se

dl
o

112 108 106 77 81 81
101 97 95 66 70 70
122 118 116 87 91 91
103 99 97 68 72 72
105 101 99 70 74 74
107 103 101 72 76 76
105 101 99 70 74 74
106 102 100 71 75 75
111 107 105 76 80 80
118 114 112 83 87 87
126 122 120 91 95 95
123 119 117 88 92 92
130 126 124 95 99 99
129 125 123 94 98 98
125 121 119 90 94 94
122 118 116 87 91 91
128 124 122 93 97 97
121 117 115 86 90 90
123 119 117 88 92 92
125 121 119 90 94 94
128 124 122 93 97 97
119 115 113 84 88 88
116 112 110 81 85 85
106 102 100 71 75 75
66 62 60 31 35 35
59 55 53 24 28 28
56 52 50 21 25 25
68 64 62 33 37 37
69 65 63 34 38 38
73 69 67 38 42 42
62 58 56 27 31 31
64 60 58 29 33 33
72 68 66 37 41 41
76 72 70 41 45 45
80 76 74 45 49 49
74 70 68 39 43 43
72 68 66 37 41 41
61 57 55 26 30 30
61 57 55 26 30 30
58 54 52 23 27 27
65 61 59 30 34 34
71 67 65 36 40 40
72 68 66 37 41 41
82 78 76 47 51 51
89 85 83 54 58 58
95 91 89 60 64 64

103 99 97 68 72 72
105 101 99 70 74 74
90 86 84 55 59 59
83 79 77 48 52 52
86 82 80 51 55 55
84 80 78 49 53 53

137 133 131 102 106 106
132 128 126 97 101 101
127 123 121 92 96 96
127 123 121 92 96 96
128 124 122 93 97 97
155 151 149 120 124 124
153 149 147 118 122 122
160 156 154 125 129 129
147 143 141 112 116 116
149 145 143 114 118 118

Stránka 19 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

10
1 

- Ú
st

í n
ad

 L
ab

em

11
2 

- Ř
eh

lo
vi

ce

11
3 

- S
te

bn
o

11
5 

- H
ab

ro
va

ny

11
6 

- Ř
eh

lo
vi

ce
-D

ub
ic

e

12
1 

- C
hl

um
ec

12
2 

- P
ře

st
an

ov

12
3 

- C
ha

ba
řo

vi
ce

12
4 

- T
el

ni
ce

12
5 

- P
et

ro
vi

ce
-K

rá
sn

ý 
Le

s

13
1 

- L
ib

ou
ch

ec

13
3 

- C
hu

de
ro

v-
Li

po
vá

13
5 

- T
is

á

13
6 

- V
el

ké
 C

hv
oj

no

13
7 

- P
et

ro
vi

ce

14
1 

- P
ov

rly

14
2 

- P
ov

rly
-M

írk
ov

15
1 

- V
el

ké
 B
ře

zn
o

15
2 

- M
al

é 
B
ře

zn
o 

U
L

15
3 

- Z
ub

rn
ic

e

15
4 

- H
om

ol
e 

u 
Pa

nn
y

16
1 

- M
al

eč
ov

326 - Růžová 38 49 48 51 54 48 48 47 51 44 28 38 32 32 37 28 34 33 31 36 40 48
327 - Janov 40 51 50 53 56 50 50 49 53 46 30 40 34 34 39 30 36 35 33 38 42 50
328 - Labská Stráň 40 51 50 53 56 50 50 49 53 46 30 40 34 34 39 30 36 35 33 38 42 50
329 - Dolní Žleb 35 46 45 48 51 45 45 44 48 41 25 35 29 29 34 25 31 30 28 33 37 45
331 - Benešov nad Ploučnicí 36 47 46 49 52 46 46 45 49 42 26 36 30 30 35 26 32 31 29 24 38 36
332 - Františkov nad Ploučnicí 37 48 47 50 53 47 47 46 51 45 29 39 33 33 38 29 35 28 26 21 35 33
333 - Starý Šachov 37 48 47 50 53 47 47 46 51 49 33 43 37 37 42 33 39 28 26 21 35 33
334 - Žandov 39 50 49 52 55 49 49 48 53 51 35 45 39 39 44 35 41 30 28 23 37 35
335 - Merboltice 33 44 43 46 49 43 43 42 47 53 37 44 41 41 46 37 43 24 22 17 31 29
336 - Verneřice 27 38 37 40 43 37 37 36 41 48 39 38 43 43 48 37 43 18 16 11 25 23
337 - Valkeřice 32 43 42 45 48 42 42 41 46 50 34 43 38 38 43 34 40 23 21 16 30 28
338 - Heřmanov 39 50 49 52 55 49 49 48 52 45 29 39 33 33 38 29 35 34 32 27 41 39
339 - Malá Veleň 34 45 44 47 50 44 44 43 47 40 24 34 28 28 33 24 30 29 27 26 36 38
341 - Jetřichovice 49 60 59 62 65 59 59 58 62 55 39 49 43 43 48 39 45 44 42 44 51 56
342 - Vysoká Lípa 53 64 63 66 69 63 63 62 66 59 43 53 47 47 52 43 49 48 46 48 55 60
343 - Srbská Kamenice 43 54 53 56 59 53 53 52 56 49 33 43 37 37 42 33 39 38 36 38 45 50
344 - Kámen 34 45 44 47 50 44 44 43 47 40 24 34 28 28 33 24 30 29 27 32 36 44
345 - Huntířov 35 46 45 48 51 45 45 44 48 41 25 35 29 29 34 25 31 30 28 33 37 45
346 - Dobrná 34 45 44 47 50 44 44 43 47 40 24 34 28 28 33 24 30 29 27 32 36 44
347 - Ludvíkovice 34 45 44 47 50 44 44 43 47 40 24 34 28 28 33 24 30 29 27 32 36 44
351 - Česká Kamenice 45 56 55 58 61 55 55 54 58 51 35 45 39 39 44 35 41 40 38 37 47 49
352 - Kunratice 49 60 59 62 65 59 59 58 62 55 39 49 43 43 48 39 45 44 42 41 51 53
353 - Kytlice 55 66 65 68 71 65 65 64 68 61 45 55 49 49 54 45 51 50 48 47 57 59
354 - Veselé 42 53 52 55 58 52 52 51 55 48 32 42 36 36 41 32 38 37 35 34 44 46
355 - Markvartice 39 50 49 52 55 49 49 48 52 45 29 39 33 33 38 29 35 34 32 31 41 43
356 - Horní Habartice 40 51 50 53 56 50 50 49 53 46 30 40 34 34 39 30 36 35 33 28 42 40
357 - Janská 42 53 52 55 58 52 52 51 55 48 32 42 36 36 41 32 38 37 35 34 44 46
358 - Velká Bukovina 42 53 52 55 58 52 52 51 55 48 32 42 36 36 41 32 38 35 33 28 42 40
359 - Dolní Habartice 38 49 48 51 54 48 48 47 51 44 28 38 32 32 37 28 34 33 31 26 40 38
361 - Chřibská 57 68 67 70 73 67 67 66 70 63 47 57 51 51 56 47 53 52 50 49 59 61
362 - Jedlová 61 72 71 74 77 71 71 70 74 67 51 61 55 55 60 51 57 56 54 53 63 65
363 - Rybniště 61 72 71 74 77 71 71 70 74 67 51 61 55 55 60 51 57 56 54 53 63 65
364 - Horní Podluží 63 74 73 76 79 73 73 72 76 69 53 63 57 57 62 53 59 58 56 55 65 67
365 - Jiřetín pod Jedlovou 65 76 75 78 81 75 75 74 78 71 55 65 59 59 64 55 61 60 58 57 67 69
366 - Dolní Podluží 68 79 78 81 84 78 78 77 81 74 58 68 62 62 67 58 64 63 61 60 70 72
371 - Varnsdorf 73 84 83 86 89 83 83 82 86 79 63 73 67 67 72 63 69 68 66 65 75 77
372 - Varnsdorf-Studánka 72 83 82 85 88 82 82 81 85 78 62 72 66 66 71 62 68 67 65 64 74 76
381 - Rumburk 72 83 82 85 88 82 82 81 85 78 62 72 66 66 71 62 68 67 65 64 74 76
382 - Jiříkov 78 89 88 91 94 88 88 87 91 84 68 78 72 72 77 68 74 73 71 70 80 82
384 - Staré Křečany 74 85 84 87 90 84 84 83 87 80 64 74 68 68 73 64 70 69 67 66 76 78
385 - Brtníky 74 85 84 87 90 84 84 83 87 80 64 74 68 68 73 64 70 69 67 66 76 78
386 - Krásná Lípa 66 77 76 79 82 76 76 75 79 72 56 66 60 60 65 56 62 61 59 58 68 70
387 - Doubice 64 75 74 77 80 74 74 73 77 70 54 64 58 58 63 54 60 59 57 56 66 68
391 - Šluknov 82 93 92 95 98 92 92 91 95 88 72 82 76 76 81 72 78 77 75 74 84 86
392 - Velký Šenov 85 96 95 98 101 95 95 94 98 91 75 85 79 79 84 75 81 80 78 79 87 91
393 - Mikulášovice 82 93 92 95 98 92 92 91 95 88 72 82 76 76 81 72 78 77 75 74 84 86
394 - Vilémov DC 82 93 92 95 98 92 92 91 95 88 72 82 76 76 81 72 78 77 75 78 84 90
395 - Lipová 87 98 97 100 103 97 97 96 100 93 77 87 81 81 86 77 83 82 80 82 89 94
396 - Lobendava 83 94 93 96 99 93 93 92 96 89 73 83 77 77 82 73 79 78 76 81 85 93
397 - Dolní Poustevna 78 89 88 91 94 88 88 87 91 84 68 78 72 72 77 68 74 73 71 76 80 88
401 - Teplice 19 18 29 20 23 11 9 10 15 22 33 30 34 36 29 29 35 28 30 35 35 29
411 - Duchcov 29 26 39 28 31 21 19 20 25 32 43 40 44 46 39 39 45 38 40 45 45 39
421 - Dubí 24 21 34 23 26 16 14 15 20 27 38 35 39 41 34 34 40 33 35 40 40 34
423 - Dubí-Cínovec 32 29 42 31 34 24 22 23 28 35 46 43 47 49 42 42 48 41 43 48 48 42
431 - Krupka 14 23 24 25 28 6 4 5 10 17 28 25 29 31 24 24 30 23 25 30 30 24
432 - Krupka-Fojtovice 19 28 29 30 33 11 9 10 15 22 33 30 34 36 29 29 35 28 30 35 35 29
433 - Modlany 14 25 24 27 30 7 6 5 11 18 28 25 30 31 25 24 30 23 25 30 30 24
441 - Hrob 32 30 42 32 35 24 22 23 28 35 46 43 47 49 42 42 48 41 43 48 48 42
442 - Háj u Duchcova 30 28 40 30 33 22 20 21 26 33 44 41 45 47 40 40 46 39 41 46 46 40
443 - Osek 33 31 43 33 36 25 23 24 29 36 47 44 48 50 43 43 49 42 44 49 49 43
444 - Mikulov 36 34 46 36 39 28 26 27 32 39 50 47 51 53 46 46 52 45 47 52 52 46
445 - Moldava-N.Město 40 38 50 40 43 32 30 31 36 43 54 51 55 57 50 50 56 49 51 56 56 50

Stránka 20 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

326 - Růžová
327 - Janov
328 - Labská Stráň
329 - Dolní Žleb
331 - Benešov nad Ploučnicí
332 - Františkov nad Ploučnicí
333 - Starý Šachov
334 - Žandov
335 - Merboltice
336 - Verneřice
337 - Valkeřice
338 - Heřmanov
339 - Malá Veleň
341 - Jetřichovice
342 - Vysoká Lípa
343 - Srbská Kamenice
344 - Kámen
345 - Huntířov
346 - Dobrná
347 - Ludvíkovice
351 - Česká Kamenice
352 - Kunratice
353 - Kytlice
354 - Veselé
355 - Markvartice
356 - Horní Habartice
357 - Janská
358 - Velká Bukovina
359 - Dolní Habartice
361 - Chřibská
362 - Jedlová
363 - Rybniště
364 - Horní Podluží
365 - Jiřetín pod Jedlovou
366 - Dolní Podluží
371 - Varnsdorf
372 - Varnsdorf-Studánka
381 - Rumburk
382 - Jiříkov
384 - Staré Křečany
385 - Brtníky
386 - Krásná Lípa
387 - Doubice
391 - Šluknov
392 - Velký Šenov
393 - Mikulášovice
394 - Vilémov DC
395 - Lipová
396 - Lobendava
397 - Dolní Poustevna
401 - Teplice
411 - Duchcov
421 - Dubí
423 - Dubí-Cínovec
431 - Krupka
432 - Krupka-Fojtovice
433 - Modlany
441 - Hrob
442 - Háj u Duchcova
443 - Osek
444 - Mikulov
445 - Moldava-N.Město

16
2 

- T
aš

ov

17
1 

- D
ol

ní
 Z

ál
ez

ly

20
1 

- M
os

t

20
2 

- M
os

t -
 Č

ep
iro

hy

20
3 

- H
av

ra
ň

20
4 

- O
br

ni
ce

20
5 

- P
at

ok
ry

je

20
6 

- K
or

oz
lu

ky

20
7 

- L
iš

ni
ce

20
8 

- M
al

é 
B
ře

zn
o 

M
O

21
1 

- L
itv

ín
ov

 - 
Zá

lu
ží

21
2 

- M
os

t-K
om

oř
an

y

22
1 

- L
itv

ín
ov

23
1 

- B
ra
ňa

ny

23
2 

- Ž
el

en
ic

e

24
1 

- B
eč

ov

24
2 

- P
ol

er
ad

y

24
3 

- V
ol

ev
či

ce

24
5 

- B
ěl

uš
ic

e

24
6 

- S
kr

ší
n

24
7 

- L
už

ic
e

25
1 

- H
or

ní
 J

iře
tín

51 48 84 91 94 85 86 90 94 96 87 94 79 81 78 91 96 94 87 89 89 86
53 50 86 93 96 87 88 92 96 98 89 96 81 83 80 93 98 96 89 91 91 88
53 50 86 93 96 87 88 92 96 98 89 96 81 83 80 93 98 96 89 91 91 88
48 45 81 88 91 82 83 87 91 93 84 91 76 78 75 88 93 91 84 86 86 83
33 46 82 89 92 83 84 85 91 94 85 92 77 79 76 83 89 86 79 81 87 84
30 47 83 90 93 84 85 82 88 95 86 93 78 80 77 80 86 83 76 78 86 85
30 47 83 90 93 84 85 82 88 95 86 93 78 80 77 80 86 83 76 78 86 85
32 49 85 92 95 86 87 84 90 97 88 95 80 82 79 82 88 85 78 80 88 87
26 43 79 86 89 80 81 78 84 91 82 89 74 76 73 76 82 79 72 74 82 81
20 37 73 80 83 74 75 72 78 85 76 83 68 70 67 70 76 73 66 68 76 75
25 42 78 85 88 79 80 77 83 90 81 88 73 75 72 75 81 78 71 73 81 80
36 49 85 92 95 86 87 88 94 97 88 95 80 82 79 86 92 89 82 84 90 87
35 44 80 87 90 81 82 86 90 92 83 90 75 77 74 85 91 88 81 83 85 82
53 59 95 102 105 96 97 101 105 107 98 105 90 92 89 102 107 105 98 100 100 97
57 63 99 106 109 100 101 105 109 111 102 109 94 96 93 106 111 109 102 104 104 101
47 53 89 96 99 90 91 95 99 101 92 99 84 86 83 96 101 99 92 94 94 91
47 44 80 87 90 81 82 86 90 92 83 90 75 77 74 87 92 90 83 85 85 82
44 45 81 88 91 82 83 87 91 93 84 91 76 78 75 88 93 91 84 86 86 83
46 44 80 87 90 81 82 86 90 92 83 90 75 77 74 87 92 90 83 85 85 82
45 44 80 87 90 81 82 86 90 92 83 90 75 77 74 87 92 90 83 85 85 82
46 55 91 98 101 92 93 97 101 103 94 101 86 88 85 96 102 99 92 94 96 93
50 59 95 102 105 96 97 101 105 107 98 105 90 92 89 100 106 103 96 98 100 97
56 65 101 108 111 102 103 107 111 113 104 111 96 98 95 106 112 109 102 104 106 103
43 52 88 95 98 89 90 94 98 100 91 98 83 85 82 93 99 96 89 91 93 90
40 49 85 92 95 86 87 91 95 97 88 95 80 82 79 90 96 93 86 88 90 87
37 50 86 93 96 87 88 89 95 98 89 96 81 83 80 87 93 90 83 85 91 88
43 52 88 95 98 89 90 94 98 100 91 98 83 85 82 93 99 96 89 91 93 90
37 52 88 95 98 89 90 89 95 100 91 98 83 85 82 87 93 90 83 85 93 90
35 48 84 91 94 85 86 87 93 96 87 94 79 81 78 85 91 88 81 83 89 86
58 67 103 110 113 104 105 109 113 115 106 113 98 100 97 108 114 111 104 106 108 105
62 71 107 114 117 108 109 113 117 119 110 117 102 104 101 112 118 115 108 110 112 109
62 71 107 114 117 108 109 113 117 119 110 117 102 104 101 112 118 115 108 110 112 109
64 73 109 116 119 110 111 115 119 121 112 119 104 106 103 114 120 117 110 112 114 111
66 75 111 118 121 112 113 117 121 123 114 121 106 108 105 116 122 119 112 114 116 113
69 78 114 121 124 115 116 120 124 126 117 124 109 111 108 119 125 122 115 117 119 116
74 83 119 126 129 120 121 125 129 131 122 129 114 116 113 124 130 127 120 122 124 121
73 82 118 125 128 119 120 124 128 130 121 128 113 115 112 123 129 126 119 121 123 120
73 82 118 125 128 119 120 124 128 130 121 128 113 115 112 123 129 126 119 121 123 120
79 88 124 131 134 125 126 130 134 136 127 134 119 121 118 129 135 132 125 127 129 126
75 84 120 127 130 121 122 126 130 132 123 130 115 117 114 125 131 128 121 123 125 122
75 84 120 127 130 121 122 126 130 132 123 130 115 117 114 125 131 128 121 123 125 122
67 76 112 119 122 113 114 118 122 124 115 122 107 109 106 117 123 120 113 115 117 114
65 74 110 117 120 111 112 116 120 122 113 120 105 107 104 115 121 118 111 113 115 112
83 92 128 135 138 129 130 134 138 140 131 138 123 125 122 133 139 136 129 131 133 130
88 95 131 138 141 132 133 137 141 143 134 141 126 128 125 138 143 141 134 136 136 133
83 92 128 135 138 129 130 134 138 140 131 138 123 125 122 133 139 136 129 131 133 130
87 92 128 135 138 129 130 134 138 140 131 138 123 125 122 135 140 138 131 133 133 130
91 97 133 140 143 134 135 139 143 145 136 143 128 130 127 140 145 143 136 138 138 135
95 93 129 136 139 130 131 135 139 141 132 139 124 126 123 136 141 139 132 134 134 131
91 88 124 131 134 125 126 130 134 136 127 134 119 121 118 131 136 134 127 129 129 126
32 29 30 37 40 31 32 36 40 42 30 38 22 27 24 37 42 40 33 35 35 29
42 39 20 27 30 21 22 26 30 32 21 29 13 17 14 27 32 30 23 25 25 20
37 34 33 40 43 34 35 39 43 45 30 38 22 30 27 40 45 43 36 38 38 29
45 42 41 48 51 42 43 47 51 53 38 46 30 38 35 48 53 51 44 46 46 37
27 24 39 46 49 40 41 45 49 51 39 47 31 36 33 46 51 49 42 44 44 38
32 29 44 51 54 45 46 50 54 56 44 52 36 41 38 51 56 54 47 49 49 43
27 24 39 46 49 40 41 45 49 51 39 47 31 36 33 46 51 49 42 44 44 38
45 42 24 31 34 25 26 30 34 36 21 29 13 21 18 31 36 34 27 29 29 20
43 40 22 29 32 23 24 28 32 34 19 27 11 19 16 29 34 32 25 27 27 18
46 43 22 29 32 25 26 30 32 34 16 24 8 22 19 32 34 35 28 30 29 15
49 46 28 35 38 29 30 34 38 40 25 33 17 25 22 35 40 38 31 33 33 24
53 50 32 39 42 33 34 38 42 44 29 37 21 29 26 39 44 42 35 37 37 28

Stránka 21 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

326 - Růžová
327 - Janov
328 - Labská Stráň
329 - Dolní Žleb
331 - Benešov nad Ploučnicí
332 - Františkov nad Ploučnicí
333 - Starý Šachov
334 - Žandov
335 - Merboltice
336 - Verneřice
337 - Valkeřice
338 - Heřmanov
339 - Malá Veleň
341 - Jetřichovice
342 - Vysoká Lípa
343 - Srbská Kamenice
344 - Kámen
345 - Huntířov
346 - Dobrná
347 - Ludvíkovice
351 - Česká Kamenice
352 - Kunratice
353 - Kytlice
354 - Veselé
355 - Markvartice
356 - Horní Habartice
357 - Janská
358 - Velká Bukovina
359 - Dolní Habartice
361 - Chřibská
362 - Jedlová
363 - Rybniště
364 - Horní Podluží
365 - Jiřetín pod Jedlovou
366 - Dolní Podluží
371 - Varnsdorf
372 - Varnsdorf-Studánka
381 - Rumburk
382 - Jiříkov
384 - Staré Křečany
385 - Brtníky
386 - Krásná Lípa
387 - Doubice
391 - Šluknov
392 - Velký Šenov
393 - Mikulášovice
394 - Vilémov DC
395 - Lipová
396 - Lobendava
397 - Dolní Poustevna
401 - Teplice
411 - Duchcov
421 - Dubí
423 - Dubí-Cínovec
431 - Krupka
432 - Krupka-Fojtovice
433 - Modlany
441 - Hrob
442 - Háj u Duchcova
443 - Osek
444 - Mikulov
445 - Moldava-N.Město

25
2 

- N
ov

á 
Ve

s 
v 

H
or

ác
h

25
3 

- H
or

a 
Sv

at
é 

K
at

eř
in

y

25
4 

- B
ra

nd
ov

26
1 

- Č
es

ký
 J

iře
tín

26
2 

- K
lín

y

27
1 

- L
ou

ka
 u

 L
itv

ín
ov

a

27
2 

- M
ar

iá
ns

ké
 R

ad
či

ce

27
3 

- L
om

30
1 

- D
ěč

ín

31
1 

- J
ílo

vé

31
2 

- T
ěc

hl
ov

ic
e

31
8 

- D
ob

ko
vi

ce

31
9 

- M
al

šo
vi

ce

32
0 

- S
ně

žn
ík

32
1 

- H
ře

ns
ko

32
2 

- M
ez

ná

32
4 

- B
yn

ov
ec

32
5 

- A
rn

ol
tic

e

32
6 

- R
ůž

ov
á

32
7 

- J
an

ov

32
8 

- L
ab

sk
á 

St
rá
ň

32
9 

- D
ol

ní
 Ž

le
b

93 99 107 104 89 76 79 75 13 22 27 23 22 31 7 14 3 5 0 4 8 23
95 101 109 106 91 78 81 77 15 24 29 25 24 33 3 10 5 3 4 0 6 25
95 101 109 106 91 78 81 77 15 24 29 25 24 33 9 16 5 3 8 6 0 25
90 96 104 101 86 73 76 72 10 19 24 20 19 28 26 33 20 22 23 25 25 0
91 97 105 102 87 74 77 73 11 20 25 21 20 29 23 29 15 17 18 20 20 21
92 98 106 103 88 75 78 74 14 23 28 24 23 32 26 32 18 20 21 23 23 24
92 98 106 103 88 75 78 74 18 27 30 28 27 36 30 36 22 24 25 27 27 28
94 100 108 105 90 77 80 76 20 29 32 30 29 38 30 36 22 24 25 27 27 30
88 94 102 99 84 71 74 70 22 31 26 32 31 40 34 40 26 28 29 31 31 32
82 88 96 93 78 65 68 64 24 33 20 34 33 42 36 42 28 30 31 33 33 34
87 93 101 98 83 70 73 69 19 28 25 29 28 37 31 37 23 25 26 28 28 29
94 100 108 105 90 77 80 76 14 23 28 24 23 32 26 32 18 20 21 23 23 24
89 95 103 100 85 72 75 71 9 18 23 19 18 27 25 31 17 19 20 22 22 19

104 110 118 115 100 87 90 86 24 33 38 34 33 42 16 9 15 17 12 16 20 34
108 114 122 119 104 91 94 90 28 37 42 38 37 46 12 5 19 18 16 15 21 38
98 104 112 109 94 81 84 80 18 27 32 28 27 36 13 15 9 11 6 10 14 28
89 95 103 100 85 72 75 71 9 18 23 19 18 27 9 16 1 3 4 6 6 19
90 96 104 101 86 73 76 72 10 19 24 20 19 28 12 19 4 6 7 9 9 20
89 95 103 100 85 72 75 71 9 18 23 19 18 27 14 21 6 8 9 11 11 19
89 95 103 100 85 72 75 71 9 18 23 19 18 27 11 18 3 5 6 8 8 19

100 106 114 111 96 83 86 82 20 29 34 30 29 38 21 23 14 16 14 18 19 30
104 110 118 115 100 87 90 86 24 33 38 34 33 42 25 27 18 20 18 22 23 34
110 116 124 121 106 93 96 92 30 39 44 40 39 48 31 30 24 26 24 28 29 40
97 103 111 108 93 80 83 79 17 26 31 27 26 35 19 25 11 13 14 16 16 27
94 100 108 105 90 77 80 76 14 23 28 24 23 32 16 22 8 10 11 13 13 24
95 101 109 106 91 78 81 77 15 24 29 25 24 33 19 25 11 13 14 16 16 25
97 103 111 108 93 80 83 79 17 26 31 27 26 35 17 19 11 13 10 14 16 27
97 103 111 108 93 80 83 79 17 26 31 27 26 35 25 31 17 19 20 22 22 27
93 99 107 104 89 76 79 75 13 22 27 23 22 31 21 27 13 15 16 18 18 23

112 118 126 123 108 95 98 94 32 41 46 42 41 50 26 19 25 27 22 26 30 42
116 122 130 127 112 99 102 98 36 45 50 46 45 54 31 24 30 32 27 31 35 46
116 122 130 127 112 99 102 98 36 45 50 46 45 54 30 23 29 31 26 30 34 46
118 124 132 129 114 101 104 100 38 47 52 48 47 56 32 25 31 33 28 32 36 48
120 126 134 131 116 103 106 102 40 49 54 50 49 58 34 27 33 35 30 34 38 50
123 129 137 134 119 106 109 105 43 52 57 53 52 61 37 30 36 38 33 37 41 53
128 134 142 139 124 111 114 110 48 57 62 58 57 66 42 35 41 43 38 42 46 58
127 133 141 138 123 110 113 109 47 56 61 57 56 65 41 34 40 42 37 41 45 57
127 133 141 138 123 110 113 109 47 56 61 57 56 65 41 34 40 42 37 41 45 57
133 139 147 144 129 116 119 115 53 62 67 63 62 71 47 40 46 48 43 47 51 63
129 135 143 140 125 112 115 111 49 58 63 59 58 67 43 36 42 44 39 43 47 59
129 135 143 140 125 112 115 111 49 58 63 59 58 67 43 36 42 44 39 43 47 59
121 127 135 132 117 104 107 103 41 50 55 51 50 59 35 28 34 36 31 35 39 51
119 125 133 130 115 102 105 101 39 48 53 49 48 57 33 26 32 34 29 33 37 49
137 143 151 148 133 120 123 119 57 66 71 67 66 75 51 44 50 52 47 51 55 56
140 146 154 151 136 123 126 122 60 69 74 70 69 78 56 49 55 57 52 56 60 50
137 143 151 148 133 120 123 119 57 66 71 67 66 75 51 44 50 52 47 51 55 51
137 143 151 148 133 120 123 119 57 66 71 67 66 75 55 48 54 56 51 55 59 47
142 148 156 153 138 125 128 124 62 71 76 72 71 80 59 52 58 60 55 59 63 52
138 144 152 149 134 121 124 120 58 67 72 68 67 76 63 56 62 64 59 63 67 48
133 139 147 144 129 116 119 115 53 62 67 63 62 71 59 52 58 60 55 59 63 43
36 42 50 47 32 19 22 18 44 39 34 34 35 62 60 67 54 56 57 59 59 54
27 33 41 38 23 10 13 9 54 49 44 44 45 72 70 77 64 66 67 69 69 64
36 42 50 47 32 19 22 18 49 44 39 39 40 67 65 72 59 61 62 64 64 59
44 50 58 55 40 27 30 26 57 52 47 47 48 75 73 80 67 69 70 72 72 67
45 51 59 56 41 28 31 27 39 34 29 29 30 57 55 62 49 51 52 54 54 49
50 56 64 61 46 33 36 32 44 39 34 34 35 62 60 67 54 56 57 59 59 54
45 51 59 56 41 28 31 27 39 34 29 29 30 57 55 62 49 51 52 54 54 49
27 33 41 38 23 10 13 9 57 52 47 47 48 75 73 80 67 69 70 72 72 67
25 31 39 36 21 8 11 7 55 50 45 45 46 73 71 78 65 67 68 70 70 65
22 28 36 33 18 5 8 4 58 53 48 48 49 76 74 81 68 70 71 73 73 68
31 37 45 42 27 14 17 13 61 56 51 51 52 79 77 84 71 73 74 76 76 71
35 41 49 46 31 18 21 17 65 60 55 55 56 83 81 88 75 77 78 80 80 75

Stránka 22 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

326 - Růžová
327 - Janov
328 - Labská Stráň
329 - Dolní Žleb
331 - Benešov nad Ploučnicí
332 - Františkov nad Ploučnicí
333 - Starý Šachov
334 - Žandov
335 - Merboltice
336 - Verneřice
337 - Valkeřice
338 - Heřmanov
339 - Malá Veleň
341 - Jetřichovice
342 - Vysoká Lípa
343 - Srbská Kamenice
344 - Kámen
345 - Huntířov
346 - Dobrná
347 - Ludvíkovice
351 - Česká Kamenice
352 - Kunratice
353 - Kytlice
354 - Veselé
355 - Markvartice
356 - Horní Habartice
357 - Janská
358 - Velká Bukovina
359 - Dolní Habartice
361 - Chřibská
362 - Jedlová
363 - Rybniště
364 - Horní Podluží
365 - Jiřetín pod Jedlovou
366 - Dolní Podluží
371 - Varnsdorf
372 - Varnsdorf-Studánka
381 - Rumburk
382 - Jiříkov
384 - Staré Křečany
385 - Brtníky
386 - Krásná Lípa
387 - Doubice
391 - Šluknov
392 - Velký Šenov
393 - Mikulášovice
394 - Vilémov DC
395 - Lipová
396 - Lobendava
397 - Dolní Poustevna
401 - Teplice
411 - Duchcov
421 - Dubí
423 - Dubí-Cínovec
431 - Krupka
432 - Krupka-Fojtovice
433 - Modlany
441 - Hrob
442 - Háj u Duchcova
443 - Osek
444 - Mikulov
445 - Moldava-N.Město

33
1 

- B
en

eš
ov

 n
ad

 P
lo

uč
ni

cí

33
2 

- F
ra

nt
iš

ko
v 

na
d 

Pl
ou

čn
ic

í

33
3 

- S
ta

rý
 Š

ac
ho

v

33
4 

- Ž
an

do
v

33
5 

- M
er

bo
lti

ce

33
6 

- V
er

ne
řic

e

33
7 

- V
al

ke
řic

e

33
8 

- H
eř

m
an

ov

33
9 

- M
al

á 
Ve

le
ň

34
1 

- J
et
řic

ho
vi

ce

34
2 

- V
ys

ok
á 

Lí
pa

34
3 

- S
rb

sk
á 

K
am

en
ic

e

34
4 

- K
ám

en

34
5 

- H
un

tíř
ov

34
6 

- D
ob

rn
á

34
7 

- L
ud

ví
ko

vi
ce

35
1 

- Č
es

ká
 K

am
en

ic
e

35
2 

- K
un

ra
tic

e

35
3 

- K
yt

lic
e

35
4 

- V
es

el
é

35
5 

- M
ar

kv
ar

tic
e

35
6 

- H
or

ní
 H

ab
ar

tic
e

18 21 25 25 29 31 26 21 20 12 16 6 4 7 9 6 14 18 24 14 11 14
20 23 27 27 31 33 28 23 22 16 15 10 6 9 11 8 18 22 28 16 13 16
20 23 27 27 31 33 28 23 22 20 21 14 6 9 11 8 19 23 29 16 13 16
21 24 28 30 32 34 29 24 19 34 38 28 19 20 19 19 30 34 40 27 24 25
0 3 7 9 11 13 8 3 2 20 24 14 14 11 13 12 13 17 23 10 7 4
3 0 4 6 8 10 5 6 5 23 27 17 17 14 16 15 16 20 26 13 10 7
7 4 0 2 4 10 9 10 9 27 31 21 21 18 20 19 20 24 30 17 14 11
9 6 2 0 6 12 11 12 11 27 31 21 21 18 20 19 20 24 30 17 14 11

11 8 4 6 0 6 11 14 13 31 35 25 25 22 24 23 24 28 34 21 18 15
13 10 10 12 6 0 5 16 15 33 37 27 27 24 26 25 26 30 36 23 20 17
8 5 9 11 11 5 0 11 10 28 32 22 22 19 21 20 21 25 31 18 15 12
3 6 10 12 14 16 11 0 5 23 27 17 17 14 16 15 16 20 26 13 10 7
2 5 9 11 13 15 10 5 0 22 26 16 16 13 15 14 15 19 25 12 9 6

20 23 27 27 31 33 28 23 22 0 4 6 16 14 16 15 14 18 21 16 13 16
24 27 31 31 35 37 32 27 26 4 0 10 20 18 20 19 18 22 25 20 17 20
14 17 21 21 25 27 22 17 16 6 10 0 10 8 10 9 8 12 18 10 7 10
14 17 21 21 25 27 22 17 16 16 20 10 0 3 5 2 13 17 23 10 7 10
11 14 18 18 22 24 19 14 13 14 18 8 3 0 2 1 10 14 20 7 4 7
13 16 20 20 24 26 21 16 15 16 20 10 5 2 0 3 12 16 22 9 6 9
12 15 19 19 23 25 20 15 14 15 19 9 2 1 3 0 11 15 21 8 5 8
13 16 20 20 24 26 21 16 15 14 18 8 13 10 12 11 0 4 10 3 6 9
17 20 24 24 28 30 25 20 19 18 22 12 17 14 16 15 4 0 14 7 10 13
23 26 30 30 34 36 31 26 25 21 25 18 23 20 22 21 10 14 0 13 16 19
10 13 17 17 21 23 18 13 12 16 20 10 10 7 9 8 3 7 13 0 3 6
7 10 14 14 18 20 15 10 9 13 17 7 7 4 6 5 6 10 16 3 0 3
4 7 11 11 15 17 12 7 6 16 20 10 10 7 9 8 9 13 19 6 3 0

10 13 17 17 21 23 18 13 12 10 14 4 10 7 9 8 4 8 14 6 3 6
6 9 7 5 11 17 14 9 8 22 26 16 16 13 15 14 15 19 25 12 9 6
2 5 9 9 13 15 10 5 4 18 22 12 12 9 11 10 11 15 21 8 5 2

25 28 32 32 36 38 33 28 27 10 14 16 25 22 24 23 12 16 11 15 18 21
29 32 36 36 40 42 37 32 31 15 19 21 29 26 28 27 16 20 6 19 22 25
29 32 36 36 40 42 37 32 31 14 18 20 29 26 28 27 16 20 15 19 22 25
31 34 38 38 42 44 39 34 33 16 20 22 31 28 30 29 18 22 17 21 24 27
33 36 40 40 44 46 41 36 35 18 22 24 33 30 32 31 20 24 19 23 26 29
36 39 43 43 47 49 44 39 38 21 25 27 36 33 35 34 23 27 22 26 29 32
41 44 48 48 52 54 49 44 43 26 30 32 41 38 40 39 28 32 27 31 34 37
40 43 47 47 51 53 48 43 42 25 29 31 40 37 39 38 27 31 26 30 33 36
40 43 47 47 51 53 48 43 42 25 29 31 40 37 39 38 27 31 26 30 33 36
46 49 53 53 57 59 54 49 48 31 35 37 46 43 45 44 33 37 32 36 39 42
42 45 49 49 53 55 50 45 44 27 31 33 42 39 41 40 29 33 28 32 35 38
42 45 49 49 53 55 50 45 44 27 31 33 42 39 41 40 29 33 28 32 35 38
34 37 41 41 45 47 42 37 36 19 23 25 34 31 33 32 21 25 20 24 27 30
32 35 39 39 43 45 40 35 34 17 21 23 32 29 31 30 19 23 18 22 25 28
50 53 57 57 61 63 58 53 52 35 39 41 50 47 49 48 37 41 36 40 43 46
55 58 62 62 66 68 63 58 57 40 44 46 55 52 54 53 42 46 41 45 48 51
50 53 57 57 61 63 58 53 52 35 39 41 50 47 49 48 37 41 36 40 43 46
54 57 61 61 65 67 62 57 56 39 43 45 54 51 53 52 41 45 40 44 47 50
58 61 65 65 69 71 66 61 60 43 47 49 58 55 57 56 45 49 44 48 51 54
62 65 69 69 73 75 70 65 64 47 51 53 62 59 61 60 49 53 48 52 55 58
58 61 65 65 69 71 66 61 60 43 47 49 58 55 57 56 45 49 44 48 51 54
55 56 56 58 52 46 51 58 53 68 72 62 53 54 53 53 64 68 74 61 58 59
65 66 66 68 62 56 61 68 63 78 82 72 63 64 63 63 74 78 84 71 68 69
60 61 61 63 57 51 56 63 58 73 77 67 58 59 58 58 69 73 79 66 63 64
68 69 69 71 65 59 64 71 66 81 85 75 66 67 66 66 77 81 87 74 71 72
50 51 51 53 47 41 46 53 48 63 67 57 48 49 48 48 59 63 69 56 53 54
55 56 56 58 52 46 51 58 53 68 72 62 53 54 53 53 64 68 74 61 58 59
50 51 51 53 47 41 46 53 48 63 67 57 48 49 48 48 59 63 69 56 53 54
68 69 69 71 65 59 64 71 66 81 85 75 66 67 66 66 77 81 87 74 71 72
66 67 67 69 63 57 62 69 64 79 83 73 64 65 64 64 75 79 85 72 69 70
69 70 70 72 66 60 65 72 67 82 86 76 67 68 67 67 78 82 88 75 72 73
72 73 73 75 69 63 68 75 70 85 89 79 70 71 70 70 81 85 91 78 75 76
76 77 77 79 73 67 72 79 74 89 93 83 74 75 74 74 85 89 95 82 79 80

Stránka 23 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

326 - Růžová
327 - Janov
328 - Labská Stráň
329 - Dolní Žleb
331 - Benešov nad Ploučnicí
332 - Františkov nad Ploučnicí
333 - Starý Šachov
334 - Žandov
335 - Merboltice
336 - Verneřice
337 - Valkeřice
338 - Heřmanov
339 - Malá Veleň
341 - Jetřichovice
342 - Vysoká Lípa
343 - Srbská Kamenice
344 - Kámen
345 - Huntířov
346 - Dobrná
347 - Ludvíkovice
351 - Česká Kamenice
352 - Kunratice
353 - Kytlice
354 - Veselé
355 - Markvartice
356 - Horní Habartice
357 - Janská
358 - Velká Bukovina
359 - Dolní Habartice
361 - Chřibská
362 - Jedlová
363 - Rybniště
364 - Horní Podluží
365 - Jiřetín pod Jedlovou
366 - Dolní Podluží
371 - Varnsdorf
372 - Varnsdorf-Studánka
381 - Rumburk
382 - Jiříkov
384 - Staré Křečany
385 - Brtníky
386 - Krásná Lípa
387 - Doubice
391 - Šluknov
392 - Velký Šenov
393 - Mikulášovice
394 - Vilémov DC
395 - Lipová
396 - Lobendava
397 - Dolní Poustevna
401 - Teplice
411 - Duchcov
421 - Dubí
423 - Dubí-Cínovec
431 - Krupka
432 - Krupka-Fojtovice
433 - Modlany
441 - Hrob
442 - Háj u Duchcova
443 - Osek
444 - Mikulov
445 - Moldava-N.Město

35
7 

- J
an

sk
á

35
8 

- V
el

ká
 B

uk
ov

in
a

35
9 

- D
ol

ní
 H

ab
ar

tic
e

36
1 

- C
hř

ib
sk

á

36
2 

- J
ed

lo
vá

36
3 

- R
yb

ni
št
ě

36
4 

- H
or

ní
 P

od
lu

ží

36
5 

- J
iře

tín
 p

od
 J

ed
lo

vo
u

36
6 

- D
ol

ní
 P

od
lu

ží

37
1 

- V
ar

ns
do

rf

37
2 

- V
ar

ns
do

rf
-S

tu
dá

nk
a

38
1 

- R
um

bu
rk

38
2 

- J
iří

ko
v

38
4 

- S
ta

ré
 K
ře
ča

ny

38
5 

- B
rt

ní
ky

38
6 

- K
rá

sn
á 

Lí
pa

38
7 

- D
ou

bi
ce

39
1 

- Š
lu

kn
ov

39
2 

- V
el

ký
 Š

en
ov

39
3 

- M
ik

ul
áš

ov
ic

e

39
4 

- V
ilé

m
ov

 D
C

39
5 

- L
ip

ov
á

10 20 16 22 27 26 28 30 33 38 37 37 43 39 39 31 29 47 52 47 51 55
14 22 18 26 31 30 32 34 37 42 41 41 47 43 43 35 33 51 56 51 55 59
16 22 18 30 35 34 36 38 41 46 45 45 51 47 47 39 37 55 60 55 59 63
27 27 23 42 46 46 48 50 53 58 57 57 63 59 59 51 49 56 50 51 47 52
10 6 2 25 29 29 31 33 36 41 40 40 46 42 42 34 32 50 55 50 54 58
13 9 5 28 32 32 34 36 39 44 43 43 49 45 45 37 35 53 58 53 57 61
17 7 9 32 36 36 38 40 43 48 47 47 53 49 49 41 39 57 62 57 61 65
17 5 9 32 36 36 38 40 43 48 47 47 53 49 49 41 39 57 62 57 61 65
21 11 13 36 40 40 42 44 47 52 51 51 57 53 53 45 43 61 66 61 65 69
23 17 15 38 42 42 44 46 49 54 53 53 59 55 55 47 45 63 68 63 67 71
18 14 10 33 37 37 39 41 44 49 48 48 54 50 50 42 40 58 63 58 62 66
13 9 5 28 32 32 34 36 39 44 43 43 49 45 45 37 35 53 58 53 57 61
12 8 4 27 31 31 33 35 38 43 42 42 48 44 44 36 34 52 57 52 56 60
10 22 18 10 15 14 16 18 21 26 25 25 31 27 27 19 17 35 40 35 39 43
14 26 22 14 19 18 20 22 25 30 29 29 35 31 31 23 21 39 44 39 43 47
4 16 12 16 21 20 22 24 27 32 31 31 37 33 33 25 23 41 46 41 45 49

10 16 12 25 29 29 31 33 36 41 40 40 46 42 42 34 32 50 55 50 54 58
7 13 9 22 26 26 28 30 33 38 37 37 43 39 39 31 29 47 52 47 51 55
9 15 11 24 28 28 30 32 35 40 39 39 45 41 41 33 31 49 54 49 53 57
8 14 10 23 27 27 29 31 34 39 38 38 44 40 40 32 30 48 53 48 52 56
4 15 11 12 16 16 18 20 23 28 27 27 33 29 29 21 19 37 42 37 41 45
8 19 15 16 20 20 22 24 27 32 31 31 37 33 33 25 23 41 46 41 45 49

14 25 21 11 6 15 17 19 22 27 26 26 32 28 28 20 18 36 41 36 40 44
6 12 8 15 19 19 21 23 26 31 30 30 36 32 32 24 22 40 45 40 44 48
3 9 5 18 22 22 24 26 29 34 33 33 39 35 35 27 25 43 48 43 47 51
6 6 2 21 25 25 27 29 32 37 36 36 42 38 38 30 28 46 51 46 50 54
0 12 8 16 20 20 22 24 27 32 31 31 37 33 33 25 23 41 46 41 45 49

12 0 4 27 31 31 33 35 38 43 42 42 48 44 44 36 34 52 57 52 56 60
8 4 0 23 27 27 29 31 34 39 38 38 44 40 40 32 30 48 53 48 52 56

16 27 23 0 5 4 6 8 11 16 15 15 21 17 17 9 7 25 30 25 29 33
20 31 27 5 0 9 11 13 16 21 20 20 26 22 22 14 12 30 35 30 34 38
20 31 27 4 9 0 2 4 7 12 11 11 17 13 13 5 3 21 26 21 25 29
22 33 29 6 11 2 0 2 5 10 13 13 19 15 15 7 5 23 28 23 27 31
24 35 31 8 13 4 2 0 3 8 13 15 21 17 17 9 7 25 30 25 29 33
27 38 34 11 16 7 5 3 0 5 10 16 22 20 20 12 10 26 32 28 32 35
32 43 39 16 21 12 10 8 5 0 5 11 17 15 19 11 15 21 27 27 30 30
31 42 38 15 20 11 13 13 10 5 0 6 12 10 14 6 14 16 22 22 25 25
31 42 38 15 20 11 13 15 16 11 6 0 6 4 10 6 14 10 16 18 19 19
37 48 44 21 26 17 19 21 22 17 12 6 0 10 16 12 20 9 15 20 18 18
33 44 40 17 22 13 15 17 20 15 10 4 10 0 6 8 16 14 19 14 18 22
33 44 40 17 22 13 15 17 20 19 14 10 16 6 0 8 16 19 13 8 12 16
25 36 32 9 14 5 7 9 12 11 6 6 12 8 8 0 8 16 21 16 20 24
23 34 30 7 12 3 5 7 10 15 14 14 20 16 16 8 0 24 29 24 28 32
41 52 48 25 30 21 23 25 26 21 16 10 9 14 19 16 24 0 6 11 9 9
46 57 53 30 35 26 28 30 32 27 22 16 15 19 13 21 29 6 0 5 3 3
41 52 48 25 30 21 23 25 28 27 22 18 20 14 8 16 24 11 5 0 4 8
45 56 52 29 34 25 27 29 32 30 25 19 18 18 12 20 28 9 3 4 0 6
49 60 56 33 38 29 31 33 35 30 25 19 18 22 16 24 32 9 3 8 6 0
53 64 60 37 42 33 35 37 39 34 29 23 22 26 20 28 36 13 7 12 9 4
49 60 56 33 38 29 31 33 36 34 29 23 22 22 16 24 32 13 7 8 4 9
61 61 57 76 80 80 82 84 87 92 91 91 97 93 93 85 83 101 104 101 101 106
71 71 67 86 90 90 92 94 97 102 101 101 107 103 103 95 93 111 114 111 111 116
66 66 62 81 85 85 87 89 92 97 96 96 102 98 98 90 88 106 109 106 106 111
74 74 70 89 93 93 95 97 100 105 104 104 110 106 106 98 96 114 117 114 114 119
56 56 52 71 75 75 77 79 82 87 86 86 92 88 88 80 78 96 99 96 96 101
61 61 57 76 80 80 82 84 87 92 91 91 97 93 93 85 83 101 104 101 101 106
56 56 52 71 75 75 77 79 82 87 86 86 92 88 88 80 78 96 99 96 96 101
74 74 70 89 93 93 95 97 100 105 104 104 110 106 106 98 96 114 117 114 114 119
72 72 68 87 91 91 93 95 98 103 102 102 108 104 104 96 94 112 115 112 112 117
75 75 71 90 94 94 96 98 101 106 105 105 111 107 107 99 97 115 118 115 115 120
78 78 74 93 97 97 99 101 104 109 108 108 114 110 110 102 100 118 121 118 118 123
82 82 78 97 101 101 103 105 108 113 112 112 118 114 114 106 104 122 125 122 122 127

Stránka 24 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

326 - Růžová
327 - Janov
328 - Labská Stráň
329 - Dolní Žleb
331 - Benešov nad Ploučnicí
332 - Františkov nad Ploučnicí
333 - Starý Šachov
334 - Žandov
335 - Merboltice
336 - Verneřice
337 - Valkeřice
338 - Heřmanov
339 - Malá Veleň
341 - Jetřichovice
342 - Vysoká Lípa
343 - Srbská Kamenice
344 - Kámen
345 - Huntířov
346 - Dobrná
347 - Ludvíkovice
351 - Česká Kamenice
352 - Kunratice
353 - Kytlice
354 - Veselé
355 - Markvartice
356 - Horní Habartice
357 - Janská
358 - Velká Bukovina
359 - Dolní Habartice
361 - Chřibská
362 - Jedlová
363 - Rybniště
364 - Horní Podluží
365 - Jiřetín pod Jedlovou
366 - Dolní Podluží
371 - Varnsdorf
372 - Varnsdorf-Studánka
381 - Rumburk
382 - Jiříkov
384 - Staré Křečany
385 - Brtníky
386 - Krásná Lípa
387 - Doubice
391 - Šluknov
392 - Velký Šenov
393 - Mikulášovice
394 - Vilémov DC
395 - Lipová
396 - Lobendava
397 - Dolní Poustevna
401 - Teplice
411 - Duchcov
421 - Dubí
423 - Dubí-Cínovec
431 - Krupka
432 - Krupka-Fojtovice
433 - Modlany
441 - Hrob
442 - Háj u Duchcova
443 - Osek
444 - Mikulov
445 - Moldava-N.Město

39
6 

- L
ob

en
da

va

39
7 

- D
ol

ní
 P

ou
st

ev
na

40
1 

- T
ep

lic
e

41
1 

- D
uc

hc
ov

42
1 

- D
ub

í

42
3 

- D
ub

í-C
ín

ov
ec

43
1 

- K
ru

pk
a

43
2 

- K
ru

pk
a-

Fo
jto

vi
ce

43
3 

- M
od

la
ny

44
1 

- H
ro

b

44
2 

- H
áj

 u
 D

uc
hc

ov
a

44
3 

- O
se

k

44
4 

- M
ik

ul
ov

44
5 

- M
ol

da
va

-N
.M
ěs

to

44
6 

- M
ol

da
va

44
7 

- K
oš
ťa

ny

45
1 

- R
ty

ně
 n

.B
íli

no
u

45
2 

- Ž
al

an
y

45
3 

- B
oř

is
la

v

45
4 

- Ž
im

45
5 

- B
ža

ny

45
6 

- K
os

to
m

la
ty

 p
.M

ile
šo

vk
ou

59 55 57 67 62 70 52 57 52 70 68 71 74 78 83 66 53 54 56 57 65 68
63 59 59 69 64 72 54 59 54 72 70 73 76 80 85 68 55 56 58 59 67 70
67 63 59 69 64 72 54 59 54 72 70 73 76 80 85 68 55 56 58 59 67 70
48 43 54 64 59 67 49 54 49 67 65 68 71 75 80 63 50 51 53 54 62 65
62 58 55 65 60 68 50 55 50 68 66 69 72 76 81 64 51 52 54 55 63 65
65 61 56 66 61 69 51 56 51 69 67 70 73 77 82 65 52 53 55 56 64 62
69 65 56 66 61 69 51 56 51 69 67 70 73 77 82 65 52 53 55 56 64 62
69 65 58 68 63 71 53 58 53 71 69 72 75 79 84 67 54 55 57 58 66 64
73 69 52 62 57 65 47 52 47 65 63 66 69 73 78 61 48 49 51 52 60 58
75 71 46 56 51 59 41 46 41 59 57 60 63 67 72 55 42 43 45 46 54 52
70 66 51 61 56 64 46 51 46 64 62 65 68 72 77 60 47 48 50 51 59 57
65 61 58 68 63 71 53 58 53 71 69 72 75 79 84 67 54 55 57 58 66 68
64 60 53 63 58 66 48 53 48 66 64 67 70 74 79 62 49 50 52 53 61 64
47 43 68 78 73 81 63 68 63 81 79 82 85 89 94 77 64 65 67 68 76 79
51 47 72 82 77 85 67 72 67 85 83 86 89 93 98 81 68 69 71 72 80 83
53 49 62 72 67 75 57 62 57 75 73 76 79 83 88 71 58 59 61 62 70 73
62 58 53 63 58 66 48 53 48 66 64 67 70 74 79 62 49 50 52 53 61 64
59 55 54 64 59 67 49 54 49 67 65 68 71 75 80 63 50 51 53 54 62 65
61 57 53 63 58 66 48 53 48 66 64 67 70 74 79 62 49 50 52 53 61 64
60 56 53 63 58 66 48 53 48 66 64 67 70 74 79 62 49 50 52 53 61 64
49 45 64 74 69 77 59 64 59 77 75 78 81 85 90 73 60 61 63 64 72 75
53 49 68 78 73 81 63 68 63 81 79 82 85 89 94 77 64 65 67 68 76 79
48 44 74 84 79 87 69 74 69 87 85 88 91 95 100 83 70 71 73 74 82 85
52 48 61 71 66 74 56 61 56 74 72 75 78 82 87 70 57 58 60 61 69 72
55 51 58 68 63 71 53 58 53 71 69 72 75 79 84 67 54 55 57 58 66 69
58 54 59 69 64 72 54 59 54 72 70 73 76 80 85 68 55 56 58 59 67 69
53 49 61 71 66 74 56 61 56 74 72 75 78 82 87 70 57 58 60 61 69 72
64 60 61 71 66 74 56 61 56 74 72 75 78 82 87 70 57 58 60 61 69 69
60 56 57 67 62 70 52 57 52 70 68 71 74 78 83 66 53 54 56 57 65 67
37 33 76 86 81 89 71 76 71 89 87 90 93 97 102 85 72 73 75 76 84 87
42 38 80 90 85 93 75 80 75 93 91 94 97 101 106 89 76 77 79 80 88 91
33 29 80 90 85 93 75 80 75 93 91 94 97 101 106 89 76 77 79 80 88 91
35 31 82 92 87 95 77 82 77 95 93 96 99 103 108 91 78 79 81 82 90 93
37 33 84 94 89 97 79 84 79 97 95 98 101 105 110 93 80 81 83 84 92 95
39 36 87 97 92 100 82 87 82 100 98 101 104 108 113 96 83 84 86 87 95 98
34 34 92 102 97 105 87 92 87 105 103 106 109 113 118 101 88 89 91 92 100 103
29 29 91 101 96 104 86 91 86 104 102 105 108 112 117 100 87 88 90 91 99 102
23 23 91 101 96 104 86 91 86 104 102 105 108 112 117 100 87 88 90 91 99 102
22 22 97 107 102 110 92 97 92 110 108 111 114 118 123 106 93 94 96 97 105 108
26 22 93 103 98 106 88 93 88 106 104 107 110 114 119 102 89 90 92 93 101 104
20 16 93 103 98 106 88 93 88 106 104 107 110 114 119 102 89 90 92 93 101 104
28 24 85 95 90 98 80 85 80 98 96 99 102 106 111 94 81 82 84 85 93 96
36 32 83 93 88 96 78 83 78 96 94 97 100 104 109 92 79 80 82 83 91 94
13 13 101 111 106 114 96 101 96 114 112 115 118 122 127 110 97 98 100 101 109 112
7 7 104 114 109 117 99 104 99 117 115 118 121 125 130 113 100 101 103 104 112 115

12 8 101 111 106 114 96 101 96 114 112 115 118 122 127 110 97 98 100 101 109 112
9 4 101 111 106 114 96 101 96 114 112 115 118 122 127 110 97 98 100 101 109 112
4 9 106 116 111 119 101 106 101 119 117 120 123 127 132 115 102 103 105 106 114 117
0 5 102 112 107 115 97 102 97 115 113 116 119 123 128 111 98 99 101 102 110 113
5 0 97 107 102 110 92 97 92 110 108 111 114 118 123 106 93 94 96 97 105 108

102 97 0 10 9 17 9 14 9 13 11 14 17 21 26 9 14 15 17 20 16 19
112 107 10 0 13 21 19 24 19 4 2 5 8 12 17 10 22 23 25 28 14 16
107 102 9 13 0 8 10 15 18 9 11 14 13 17 22 9 17 18 20 23 19 22
115 110 17 21 8 0 18 23 26 17 19 22 21 25 30 17 25 26 28 31 27 30
97 92 9 19 10 18 0 5 10 19 20 23 23 27 32 18 19 20 22 25 21 24

102 97 14 24 15 23 5 0 15 24 25 28 28 32 37 23 24 25 27 30 26 29
97 92 9 19 18 26 10 15 0 22 20 23 26 30 35 18 23 24 26 29 25 28

115 110 13 4 9 17 19 24 22 0 2 5 4 8 13 6 26 27 29 32 18 20
113 108 11 2 11 19 20 25 20 2 0 3 6 10 15 8 24 25 27 30 16 18
116 111 14 5 14 22 23 28 23 5 3 0 9 13 18 11 27 28 30 33 19 21
119 114 17 8 13 21 23 28 26 4 6 9 0 4 9 10 30 31 33 36 22 24
123 118 21 12 17 25 27 32 30 8 10 13 4 0 5 14 34 35 37 40 26 28

Stránka 25 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

326 - Růžová
327 - Janov
328 - Labská Stráň
329 - Dolní Žleb
331 - Benešov nad Ploučnicí
332 - Františkov nad Ploučnicí
333 - Starý Šachov
334 - Žandov
335 - Merboltice
336 - Verneřice
337 - Valkeřice
338 - Heřmanov
339 - Malá Veleň
341 - Jetřichovice
342 - Vysoká Lípa
343 - Srbská Kamenice
344 - Kámen
345 - Huntířov
346 - Dobrná
347 - Ludvíkovice
351 - Česká Kamenice
352 - Kunratice
353 - Kytlice
354 - Veselé
355 - Markvartice
356 - Horní Habartice
357 - Janská
358 - Velká Bukovina
359 - Dolní Habartice
361 - Chřibská
362 - Jedlová
363 - Rybniště
364 - Horní Podluží
365 - Jiřetín pod Jedlovou
366 - Dolní Podluží
371 - Varnsdorf
372 - Varnsdorf-Studánka
381 - Rumburk
382 - Jiříkov
384 - Staré Křečany
385 - Brtníky
386 - Krásná Lípa
387 - Doubice
391 - Šluknov
392 - Velký Šenov
393 - Mikulášovice
394 - Vilémov DC
395 - Lipová
396 - Lobendava
397 - Dolní Poustevna
401 - Teplice
411 - Duchcov
421 - Dubí
423 - Dubí-Cínovec
431 - Krupka
432 - Krupka-Fojtovice
433 - Modlany
441 - Hrob
442 - Háj u Duchcova
443 - Osek
444 - Mikulov
445 - Moldava-N.Město

45
8 

- B
ys

tř
an

y

46
1 

- B
íli

na

47
3 

- H
ro

bč
ic

e

47
4 

- L
uk

ov

47
5 

- M
ěr

un
ic

e

47
7 

- H
ro

bč
ic

e-
Č

er
ve

ný
 Ú

je
zd

48
1 

- H
os

to
m

ic
e

48
2 

- O
hn

íč

48
3 

- S
vě

te
c

48
4 

- L
ed

vi
ce

48
5 

- K
la

dr
ub

y

49
1 

- L
ah

oš
ť

49
2 

- J
en

ík
ov

49
3 

- Z
ab

ru
ša

ny

50
1 

- C
ho

m
ut

ov

50
2 

- Č
er

no
vi

ce

50
3 

- Ú
dl

ic
e

50
4 

- D
ro

už
ko

vi
ce

50
5 

- O
tv

ic
e

51
1 

- J
irk

ov

52
1 

- K
řím

ov

52
2 

- B
la

tn
o 

C
V

58 72 77 82 82 84 67 64 68 70 66 67 66 66 114 119 109 117 110 107 125 122
60 74 79 84 84 86 69 66 70 72 68 69 68 68 116 121 111 119 112 109 127 124
60 74 79 84 84 86 69 66 70 72 68 69 68 68 116 121 111 119 112 109 127 124
55 69 74 79 79 81 64 61 65 67 63 64 63 63 111 116 106 114 107 104 122 119
56 70 75 80 80 82 65 62 66 68 64 65 64 64 110 115 105 111 108 105 121 118
57 71 76 81 77 83 66 63 67 69 65 66 65 65 107 112 102 108 109 106 118 115
57 71 76 81 77 83 66 63 67 69 65 66 65 65 107 112 102 108 109 106 118 115
59 73 78 83 79 85 68 65 69 71 67 68 67 67 109 114 104 110 111 108 120 117
53 67 72 77 73 79 62 59 63 65 61 62 61 61 103 108 98 104 105 102 114 111
47 61 66 71 67 73 56 53 57 59 55 56 55 55 97 102 92 98 99 96 108 105
52 66 71 76 72 78 61 58 62 64 60 61 60 60 102 107 97 103 104 101 113 110
59 73 78 83 83 85 68 65 69 71 67 68 67 67 113 118 108 114 111 108 124 121
54 68 73 78 78 80 63 60 64 66 62 63 62 62 110 115 105 113 106 103 121 118
69 83 88 93 93 95 78 75 79 81 77 78 77 77 125 130 120 128 121 118 136 133
73 87 92 97 97 99 82 79 83 85 81 82 81 81 129 134 124 132 125 122 140 137
63 77 82 87 87 89 72 69 73 75 71 72 71 71 119 124 114 122 115 112 130 127
54 68 73 78 78 80 63 60 64 66 62 63 62 62 110 115 105 113 106 103 121 118
55 69 74 79 79 81 64 61 65 67 63 64 63 63 111 116 106 114 107 104 122 119
54 68 73 78 78 80 63 60 64 66 62 63 62 62 110 115 105 113 106 103 121 118
54 68 73 78 78 80 63 60 64 66 62 63 62 62 110 115 105 113 106 103 121 118
65 79 84 89 89 91 74 71 75 77 73 74 73 73 121 126 116 124 117 114 132 129
69 83 88 93 93 95 78 75 79 81 77 78 77 77 125 130 120 128 121 118 136 133
75 89 94 99 99 101 84 81 85 87 83 84 83 83 131 136 126 134 127 124 142 139
62 76 81 86 86 88 71 68 72 74 70 71 70 70 118 123 113 121 114 111 129 126
59 73 78 83 83 85 68 65 69 71 67 68 67 67 115 120 110 118 111 108 126 123
60 74 79 84 84 86 69 66 70 72 68 69 68 68 114 119 109 115 112 109 125 122
62 76 81 86 86 88 71 68 72 74 70 71 70 70 118 123 113 121 114 111 129 126
62 76 81 86 84 88 71 68 72 74 70 71 70 70 114 119 109 115 114 111 125 122
58 72 77 82 82 84 67 64 68 70 66 67 66 66 112 117 107 113 110 107 123 120
77 91 96 101 101 103 86 83 87 89 85 86 85 85 133 138 128 136 129 126 144 141
81 95 100 105 105 107 90 87 91 93 89 90 89 89 137 142 132 140 133 130 148 145
81 95 100 105 105 107 90 87 91 93 89 90 89 89 137 142 132 140 133 130 148 145
83 97 102 107 107 109 92 89 93 95 91 92 91 91 139 144 134 142 135 132 150 147
85 99 104 109 109 111 94 91 95 97 93 94 93 93 141 146 136 144 137 134 152 149
88 102 107 112 112 114 97 94 98 100 96 97 96 96 144 149 139 147 140 137 155 152
93 107 112 117 117 119 102 99 103 105 101 102 101 101 149 154 144 152 145 142 160 157
92 106 111 116 116 118 101 98 102 104 100 101 100 100 148 153 143 151 144 141 159 156
92 106 111 116 116 118 101 98 102 104 100 101 100 100 148 153 143 151 144 141 159 156
98 112 117 122 122 124 107 104 108 110 106 107 106 106 154 159 149 157 150 147 165 162
94 108 113 118 118 120 103 100 104 106 102 103 102 102 150 155 145 153 146 143 161 158
94 108 113 118 118 120 103 100 104 106 102 103 102 102 150 155 145 153 146 143 161 158
86 100 105 110 110 112 95 92 96 98 94 95 94 94 142 147 137 145 138 135 153 150
84 98 103 108 108 110 93 90 94 96 92 93 92 92 140 145 135 143 136 133 151 148

102 116 121 126 126 128 111 108 112 114 110 111 110 110 158 163 153 161 154 151 169 166
105 119 124 129 129 131 114 111 115 117 113 114 113 113 161 166 156 164 157 154 172 169
102 116 121 126 126 128 111 108 112 114 110 111 110 110 158 163 153 161 154 151 169 166
102 116 121 126 126 128 111 108 112 114 110 111 110 110 158 163 153 161 154 151 169 166
107 121 126 131 131 133 116 113 117 119 115 116 115 115 163 168 158 166 159 156 174 171
103 117 122 127 127 129 112 109 113 115 111 112 111 111 159 164 154 162 155 152 170 167
98 112 117 122 122 124 107 104 108 110 106 107 106 106 154 159 149 157 150 147 165 162
9 18 23 28 28 30 13 14 15 15 9 10 9 9 59 64 55 63 55 52 70 67

17 8 13 18 18 20 8 11 10 5 16 2 1 4 50 55 45 53 46 43 61 58
12 21 26 31 31 33 21 18 22 18 18 14 13 17 59 64 58 64 55 52 70 67
20 29 34 39 39 41 29 26 30 26 26 22 21 25 67 72 66 72 63 60 78 75
14 27 32 37 37 39 22 20 24 24 18 19 18 18 68 73 64 72 64 61 79 76
19 32 37 42 42 44 27 25 29 29 23 24 23 23 73 78 69 77 69 66 84 81
18 27 32 37 37 39 22 23 24 24 18 19 18 18 68 73 64 72 64 61 79 76
21 12 17 22 22 24 12 15 14 9 20 5 4 8 50 55 49 55 46 43 61 58
19 10 15 20 20 22 10 13 12 7 18 3 2 6 48 53 47 53 44 41 59 56
22 13 18 23 23 25 13 16 15 10 21 6 5 9 45 50 47 50 41 38 56 53
25 16 21 26 26 28 16 19 18 13 24 9 8 12 54 59 53 59 50 47 65 62
29 20 25 30 30 32 20 23 22 17 28 13 12 16 58 63 57 63 54 51 69 66

Stránka 26 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

326 - Růžová
327 - Janov
328 - Labská Stráň
329 - Dolní Žleb
331 - Benešov nad Ploučnicí
332 - Františkov nad Ploučnicí
333 - Starý Šachov
334 - Žandov
335 - Merboltice
336 - Verneřice
337 - Valkeřice
338 - Heřmanov
339 - Malá Veleň
341 - Jetřichovice
342 - Vysoká Lípa
343 - Srbská Kamenice
344 - Kámen
345 - Huntířov
346 - Dobrná
347 - Ludvíkovice
351 - Česká Kamenice
352 - Kunratice
353 - Kytlice
354 - Veselé
355 - Markvartice
356 - Horní Habartice
357 - Janská
358 - Velká Bukovina
359 - Dolní Habartice
361 - Chřibská
362 - Jedlová
363 - Rybniště
364 - Horní Podluží
365 - Jiřetín pod Jedlovou
366 - Dolní Podluží
371 - Varnsdorf
372 - Varnsdorf-Studánka
381 - Rumburk
382 - Jiříkov
384 - Staré Křečany
385 - Brtníky
386 - Krásná Lípa
387 - Doubice
391 - Šluknov
392 - Velký Šenov
393 - Mikulášovice
394 - Vilémov DC
395 - Lipová
396 - Lobendava
397 - Dolní Poustevna
401 - Teplice
411 - Duchcov
421 - Dubí
423 - Dubí-Cínovec
431 - Krupka
432 - Krupka-Fojtovice
433 - Modlany
441 - Hrob
442 - Háj u Duchcova
443 - Osek
444 - Mikulov
445 - Moldava-N.Město

52
3 

- K
al

ek

52
4 

- H
or

a 
Sv

.Š
eb

es
tiá

na

52
5 

- M
ál

ko
v

52
6 

- M
ís

to

52
7 

- V
ýs

lu
ní

53
1 

- K
ad

aň

53
2 

- K
ad

aň
-P

ru
né
řo

v

53
3 

- K
ad

aň
-T

uš
im

ic
e

54
1 

- K
lá

št
er

ec
 n

.O
.

54
2 

- D
om

aš
ín

-P
et

le
ry

54
3 

- P
er

št
ej

n

54
4 

- O
ko

un
ov

54
5 

- D
om

aš
ín

55
1 

- V
ej

pr
ty

55
2 

- K
ry

št
of

ov
y 

H
am

ry
-Č

er
ný

 P
ot

ok

55
3 

- M
ěd
ěn

ec

55
4 

- K
ov

ář
sk

á

55
5 

- V
ej

pr
ty

-Č
.H

am
ry

55
6 

- L
ou

čn
á

55
7 

- B
ož

í D
ar

55
8 

- K
ry

št
of

ov
y 

H
am

ry

56
1 

- V
ilé

m
ov

 C
V

132 131 121 126 130 132 126 127 134 139 141 141 142 154 149 141 149 152 156 162 144 130
134 133 123 128 132 134 128 129 136 141 143 143 144 156 151 143 151 154 158 164 146 132
134 133 123 128 132 134 128 129 136 141 143 143 144 156 151 143 151 154 158 164 146 132
129 128 118 123 127 129 123 124 131 136 138 138 139 151 146 138 146 149 153 159 141 127
128 127 117 122 126 126 122 121 130 135 137 137 138 150 145 137 145 148 152 158 140 120
125 124 114 119 123 123 119 118 127 132 134 134 135 147 142 134 142 145 149 155 137 117
125 124 114 119 123 123 119 118 127 132 134 134 135 147 142 134 142 145 149 155 137 117
127 126 116 121 125 125 121 120 129 134 136 136 137 149 144 136 144 147 151 157 139 119
121 120 110 115 119 119 115 114 123 128 130 130 131 143 138 130 138 141 145 151 133 113
115 114 104 109 113 113 109 108 117 122 124 124 125 137 132 124 132 135 139 145 127 107
120 119 109 114 118 118 114 113 122 127 129 129 130 142 137 129 137 140 144 150 132 112
131 130 120 125 129 129 125 124 133 138 140 140 141 153 148 140 148 151 155 161 143 123
128 127 117 122 126 128 122 123 130 135 137 137 138 150 145 137 145 148 152 158 140 122
143 142 132 137 141 143 137 138 145 150 152 152 153 165 160 152 160 163 167 173 155 140
147 146 136 141 145 147 141 142 149 154 156 156 157 169 164 156 164 167 171 177 159 144
137 136 126 131 135 137 131 132 139 144 146 146 147 159 154 146 154 157 161 167 149 134
128 127 117 122 126 128 122 123 130 135 137 137 138 150 145 137 145 148 152 158 140 126
129 128 118 123 127 129 123 124 131 136 138 138 139 151 146 138 146 149 153 159 141 127
128 127 117 122 126 128 122 123 130 135 137 137 138 150 145 137 145 148 152 158 140 126
128 127 117 122 126 128 122 123 130 135 137 137 138 150 145 137 145 148 152 158 140 126
139 138 128 133 137 139 133 134 141 146 148 148 149 161 156 148 156 159 163 169 151 133
143 142 132 137 141 143 137 138 145 150 152 152 153 165 160 152 160 163 167 173 155 137
149 148 138 143 147 149 143 144 151 156 158 158 159 171 166 158 166 169 173 179 161 143
136 135 125 130 134 136 130 131 138 143 145 145 146 158 153 145 153 156 160 166 148 130
133 132 122 127 131 133 127 128 135 140 142 142 143 155 150 142 150 153 157 163 145 127
132 131 121 126 130 130 126 125 134 139 141 141 142 154 149 141 149 152 156 162 144 124
136 135 125 130 134 136 130 131 138 143 145 145 146 158 153 145 153 156 160 166 148 130
132 131 121 126 130 130 126 125 134 139 141 141 142 154 149 141 149 152 156 162 144 124
130 129 119 124 128 128 124 123 132 137 139 139 140 152 147 139 147 150 154 160 142 122
151 150 140 145 149 151 145 146 153 158 160 160 161 173 168 160 168 171 175 181 163 145
155 154 144 149 153 155 149 150 157 162 164 164 165 177 172 164 172 175 179 185 167 149
155 154 144 149 153 155 149 150 157 162 164 164 165 177 172 164 172 175 179 185 167 149
157 156 146 151 155 157 151 152 159 164 166 166 167 179 174 166 174 177 181 187 169 151
159 158 148 153 157 159 153 154 161 166 168 168 169 181 176 168 176 179 183 189 171 153
162 161 151 156 160 162 156 157 164 169 171 171 172 184 179 171 179 182 186 192 174 156
167 166 156 161 165 167 161 162 169 174 176 176 177 189 184 176 184 187 191 197 179 161
166 165 155 160 164 166 160 161 168 173 175 175 176 188 183 175 183 186 190 196 178 160
166 165 155 160 164 166 160 161 168 173 175 175 176 188 183 175 183 186 190 196 178 160
172 171 161 166 170 172 166 167 174 179 181 181 182 194 189 181 189 192 196 202 184 166
168 167 157 162 166 168 162 163 170 175 177 177 178 190 185 177 185 188 192 198 180 162
168 167 157 162 166 168 162 163 170 175 177 177 178 190 185 177 185 188 192 198 180 162
160 159 149 154 158 160 154 155 162 167 169 169 170 182 177 169 177 180 184 190 172 154
158 157 147 152 156 158 152 153 160 165 167 167 168 180 175 167 175 178 182 188 170 152
176 175 165 170 174 176 170 171 178 183 185 185 186 198 193 185 193 196 200 206 188 170
179 178 168 173 177 179 173 174 181 186 188 188 189 201 196 188 196 199 203 209 191 175
176 175 165 170 174 176 170 171 178 183 185 185 186 198 193 185 193 196 200 206 188 170
176 175 165 170 174 176 170 171 178 183 185 185 186 198 193 185 193 196 200 206 188 174
181 180 170 175 179 181 175 176 183 188 190 190 191 203 198 190 198 201 205 211 193 178
177 176 166 171 175 177 171 172 179 184 186 186 187 199 194 186 194 197 201 207 189 175
172 171 161 166 170 172 166 167 174 179 181 181 182 194 189 181 189 192 196 202 184 170
77 76 66 71 75 77 71 73 79 84 86 86 87 99 94 86 94 97 101 107 89 76
68 67 57 62 66 68 62 63 70 75 77 77 78 90 85 77 85 88 92 98 80 66
77 76 66 71 75 77 71 76 79 84 86 86 87 99 94 86 94 97 101 107 89 79
85 84 74 79 83 85 79 84 87 92 94 94 95 107 102 94 102 105 109 115 97 87
86 85 75 80 84 86 80 82 88 93 95 95 96 108 103 95 103 106 110 116 98 85
91 90 80 85 89 91 85 87 93 98 100 100 101 113 108 100 108 111 115 121 103 90
86 85 75 80 84 86 80 82 88 93 95 95 96 108 103 95 103 106 110 116 98 85
68 67 57 62 66 68 62 67 70 75 77 77 78 90 85 77 85 88 92 98 80 70
66 65 55 60 64 66 60 65 68 73 75 75 76 88 83 75 83 86 90 96 78 68
63 62 52 57 61 63 57 65 65 70 72 72 73 85 80 72 80 83 87 93 75 68
72 71 61 66 70 72 66 71 74 79 81 81 82 94 89 81 89 92 96 102 84 74
76 75 65 70 74 76 70 75 78 83 85 85 86 98 93 85 93 96 100 106 88 78

Stránka 27 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

326 - Růžová
327 - Janov
328 - Labská Stráň
329 - Dolní Žleb
331 - Benešov nad Ploučnicí
332 - Františkov nad Ploučnicí
333 - Starý Šachov
334 - Žandov
335 - Merboltice
336 - Verneřice
337 - Valkeřice
338 - Heřmanov
339 - Malá Veleň
341 - Jetřichovice
342 - Vysoká Lípa
343 - Srbská Kamenice
344 - Kámen
345 - Huntířov
346 - Dobrná
347 - Ludvíkovice
351 - Česká Kamenice
352 - Kunratice
353 - Kytlice
354 - Veselé
355 - Markvartice
356 - Horní Habartice
357 - Janská
358 - Velká Bukovina
359 - Dolní Habartice
361 - Chřibská
362 - Jedlová
363 - Rybniště
364 - Horní Podluží
365 - Jiřetín pod Jedlovou
366 - Dolní Podluží
371 - Varnsdorf
372 - Varnsdorf-Studánka
381 - Rumburk
382 - Jiříkov
384 - Staré Křečany
385 - Brtníky
386 - Krásná Lípa
387 - Doubice
391 - Šluknov
392 - Velký Šenov
393 - Mikulášovice
394 - Vilémov DC
395 - Lipová
396 - Lobendava
397 - Dolní Poustevna
401 - Teplice
411 - Duchcov
421 - Dubí
423 - Dubí-Cínovec
431 - Krupka
432 - Krupka-Fojtovice
433 - Modlany
441 - Hrob
442 - Háj u Duchcova
443 - Osek
444 - Mikulov
445 - Moldava-N.Město

56
2 

- R
ok

le

56
3 

- P
ět

ip
sy

56
4 

- R
ač

et
ic

e

56
5 

- V
el

ik
á 

Ve
s

56
6 

- L
ib
ěd

ic
e

56
7 

- V
ilé

m
ov

-V
in

ař
e

56
8 

- C
hb

an
y

57
1 

- V
ys

ok
á 

Pe
c

57
2 

- B
ol

eb
oř

57
3 

- V
rs

km
aň

57
4 

- S
tr

up
či

ce

57
5 

- P
es

vi
ce

57
6 

- V
še

st
ud

y

58
1 

- V
še

hr
dy

58
2 

- N
ez

ab
yl

ic
e

58
3 

- B
íle

nc
e

58
4 

- H
ru

šo
va

ny

58
5 

- B
ře

zn
o

59
1 

- R
ad

on
ic

e

59
2 

- M
aš
ťo

v

60
1 

- L
ito

m
ěř

ic
e

60
2 

- M
lé

ko
je

dy

127 128 126 130 124 126 120 104 113 103 99 104 102 110 108 106 110 112 132 132 56 58
129 130 128 132 126 128 122 106 115 105 101 106 104 112 110 108 112 114 134 134 58 60
129 130 128 132 126 128 122 106 115 105 101 106 104 112 110 108 112 114 134 134 58 60
124 125 123 127 121 123 117 101 110 100 96 101 99 107 105 103 107 109 129 129 57 59
121 118 116 119 114 120 114 102 111 101 97 102 100 104 102 100 104 106 122 121 38 40
118 115 113 116 111 117 111 103 112 102 98 103 101 101 99 97 101 103 119 118 35 37
118 115 113 116 111 117 111 103 112 102 98 103 101 101 99 97 101 103 119 118 35 37
120 117 115 118 113 119 113 105 114 104 100 105 103 103 101 99 103 105 121 120 37 39
114 111 109 112 107 113 107 99 108 98 94 99 97 97 95 93 97 99 115 114 31 33
108 105 103 106 101 107 101 93 102 92 88 93 91 91 89 87 91 93 109 108 25 27
113 110 108 111 106 112 106 98 107 97 93 98 96 96 94 92 96 98 114 113 30 32
124 121 119 122 117 123 117 105 114 104 100 105 103 107 105 103 107 109 125 124 41 43
123 120 118 121 116 122 116 100 109 99 95 100 98 106 104 102 106 108 124 123 40 42
138 138 136 139 134 137 131 115 124 114 110 115 113 121 119 117 121 123 142 141 58 60
142 142 140 143 138 141 135 119 128 118 114 119 117 125 123 121 125 127 146 145 62 64
132 132 130 133 128 131 125 109 118 108 104 109 107 115 113 111 115 117 136 135 52 54
123 124 122 126 120 122 116 100 109 99 95 100 98 106 104 102 106 108 128 128 52 54
124 125 123 127 121 123 117 101 110 100 96 101 99 107 105 103 107 109 129 129 49 51
123 124 122 126 120 122 116 100 109 99 95 100 98 106 104 102 106 108 128 128 51 53
123 124 122 126 120 122 116 100 109 99 95 100 98 106 104 102 106 108 128 128 50 52
134 131 129 132 127 133 127 111 120 110 106 111 109 117 115 113 117 119 135 134 51 53
138 135 133 136 131 137 131 115 124 114 110 115 113 121 119 117 121 123 139 138 55 57
144 141 139 142 137 143 137 121 130 120 116 121 119 127 125 123 127 129 145 144 61 63
131 128 126 129 124 130 124 108 117 107 103 108 106 114 112 110 114 116 132 131 48 50
128 125 123 126 121 127 121 105 114 104 100 105 103 111 109 107 111 113 129 128 45 47
125 122 120 123 118 124 118 106 115 105 101 106 104 108 106 104 108 110 126 125 42 44
131 128 126 129 124 130 124 108 117 107 103 108 106 114 112 110 114 116 132 131 48 50
125 122 120 123 118 124 118 108 117 107 103 108 106 108 106 104 108 110 126 125 42 44
123 120 118 121 116 122 116 104 113 103 99 104 102 106 104 102 106 108 124 123 40 42
146 143 141 144 139 145 139 123 132 122 118 123 121 129 127 125 129 131 147 146 63 65
150 147 145 148 143 149 143 127 136 126 122 127 125 133 131 129 133 135 151 150 67 69
150 147 145 148 143 149 143 127 136 126 122 127 125 133 131 129 133 135 151 150 67 69
152 149 147 150 145 151 145 129 138 128 124 129 127 135 133 131 135 137 153 152 69 71
154 151 149 152 147 153 147 131 140 130 126 131 129 137 135 133 137 139 155 154 71 73
157 154 152 155 150 156 150 134 143 133 129 134 132 140 138 136 140 142 158 157 74 76
162 159 157 160 155 161 155 139 148 138 134 139 137 145 143 141 145 147 163 162 79 81
161 158 156 159 154 160 154 138 147 137 133 138 136 144 142 140 144 146 162 161 78 80
161 158 156 159 154 160 154 138 147 137 133 138 136 144 142 140 144 146 162 161 78 80
167 164 162 165 160 166 160 144 153 143 139 144 142 150 148 146 150 152 168 167 84 86
163 160 158 161 156 162 156 140 149 139 135 140 138 146 144 142 146 148 164 163 80 82
163 160 158 161 156 162 156 140 149 139 135 140 138 146 144 142 146 148 164 163 80 82
155 152 150 153 148 154 148 132 141 131 127 132 130 138 136 134 138 140 156 155 72 74
153 150 148 151 146 152 146 130 139 129 125 130 128 136 134 132 136 138 154 153 70 72
171 168 166 169 164 170 164 148 157 147 143 148 146 154 152 150 154 156 172 171 88 90
174 173 171 174 169 173 167 151 160 150 146 151 149 157 155 153 157 159 177 176 93 95
171 168 166 169 164 170 164 148 157 147 143 148 146 154 152 150 154 156 172 171 88 90
171 172 170 173 168 170 164 148 157 147 143 148 146 154 152 150 154 156 176 175 92 94
176 176 174 177 172 175 169 153 162 152 148 153 151 159 157 155 159 161 180 179 96 98
172 173 171 175 169 171 165 149 158 148 144 149 147 155 153 151 155 157 177 177 100 102
167 168 166 170 164 166 160 144 153 143 139 144 142 150 148 146 150 152 172 172 96 98
73 74 72 76 70 72 66 48 58 49 45 50 48 56 54 52 56 58 78 78 39 37
63 64 62 66 60 62 56 39 49 39 35 40 38 46 44 42 46 48 68 68 43 41
76 77 75 79 73 75 69 48 58 52 48 53 51 59 57 55 59 61 81 81 42 40
84 85 83 87 81 83 77 56 66 60 56 61 59 67 65 63 67 69 89 89 50 48
82 83 81 85 79 81 75 57 67 58 54 59 57 65 63 61 65 67 87 87 40 42
87 88 86 90 84 86 80 62 72 63 59 64 62 70 68 66 70 72 92 92 45 47
82 83 81 85 79 81 75 57 67 58 54 59 57 65 63 61 65 67 87 87 40 42
67 68 66 70 64 66 60 39 49 43 39 44 42 50 48 46 50 52 72 72 47 45
65 66 64 68 62 64 58 37 47 41 37 42 40 48 46 44 48 50 70 70 45 43
65 66 64 68 62 64 58 34 44 41 37 42 40 48 46 44 48 50 70 70 48 46
71 72 70 74 68 70 64 43 53 47 43 48 46 54 52 50 54 56 76 76 51 49
75 76 74 78 72 74 68 47 57 51 47 52 50 58 56 54 58 60 80 80 55 53

Stránka 28 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

326 - Růžová
327 - Janov
328 - Labská Stráň
329 - Dolní Žleb
331 - Benešov nad Ploučnicí
332 - Františkov nad Ploučnicí
333 - Starý Šachov
334 - Žandov
335 - Merboltice
336 - Verneřice
337 - Valkeřice
338 - Heřmanov
339 - Malá Veleň
341 - Jetřichovice
342 - Vysoká Lípa
343 - Srbská Kamenice
344 - Kámen
345 - Huntířov
346 - Dobrná
347 - Ludvíkovice
351 - Česká Kamenice
352 - Kunratice
353 - Kytlice
354 - Veselé
355 - Markvartice
356 - Horní Habartice
357 - Janská
358 - Velká Bukovina
359 - Dolní Habartice
361 - Chřibská
362 - Jedlová
363 - Rybniště
364 - Horní Podluží
365 - Jiřetín pod Jedlovou
366 - Dolní Podluží
371 - Varnsdorf
372 - Varnsdorf-Studánka
381 - Rumburk
382 - Jiříkov
384 - Staré Křečany
385 - Brtníky
386 - Krásná Lípa
387 - Doubice
391 - Šluknov
392 - Velký Šenov
393 - Mikulášovice
394 - Vilémov DC
395 - Lipová
396 - Lobendava
397 - Dolní Poustevna
401 - Teplice
411 - Duchcov
421 - Dubí
423 - Dubí-Cínovec
431 - Krupka
432 - Krupka-Fojtovice
433 - Modlany
441 - Hrob
442 - Háj u Duchcova
443 - Osek
444 - Mikulov
445 - Moldava-N.Město

60
3 

- H
lin

ná

61
1 

- V
el

ké
 Ž

er
no

se
ky

61
2 

- M
al

íč

61
3 

- K
am

ýk

61
4 

- L
ib

oc
ho

va
ny

61
5 

- M
ic

ha
lo

vi
ce

61
6 

- P
íš
ťa

ny

61
7 

- Ž
al

ho
st

ic
e

61
9 

- M
iře

jo
vi

ce

62
1 

- T
ře

bu
ší

n

62
2 

- P
lo

sk
ov

ic
e

62
3 

- C
hu

do
sl

av
ic

e

62
4 

- S
ta
ňk

ov
ic

e 
LT

62
5 

- Ž
ite

ni
ce

62
6 

- T
rn

ov
an

y

62
7 

- L
ib
ěš

ic
e-

So
bě

ni
ce

62
8 

- B
ýč

ko
vi

ce

63
1 

- Ú
št
ěk

63
2 

- T
uh

aň

63
3 

- D
ub

á

63
4 

- Ú
št
ěk

-T
et
či

ně
ve

s

63
5 

- L
ib
ěš

ic
e 

LT

63 60 59 57 54 60 62 60 59 44 49 49 47 53 52 52 50 45 53 59 49 45
65 62 61 59 56 62 64 62 61 46 51 51 49 55 54 54 52 47 55 61 51 47
65 62 61 59 56 62 64 62 61 46 51 51 49 55 54 54 52 47 55 61 51 47
64 57 56 54 51 57 62 60 56 45 50 50 48 54 53 53 51 46 54 60 50 46
45 43 45 45 48 46 44 42 43 26 31 31 29 35 34 34 32 27 35 41 31 27
42 40 42 42 45 43 41 39 40 23 28 28 26 32 31 31 29 24 32 38 28 24
42 40 42 42 45 43 41 39 40 23 28 28 26 32 31 31 29 24 32 38 28 24
44 42 44 44 47 45 43 41 42 25 30 30 28 34 33 33 31 26 34 40 30 26
38 36 38 38 41 39 37 35 36 19 24 24 22 28 27 27 25 20 28 34 24 20
32 30 32 32 35 33 31 29 30 13 18 18 16 22 21 21 19 14 22 28 18 14
37 35 37 37 40 38 36 34 35 18 23 23 21 27 26 26 24 19 27 33 23 19
48 46 48 48 51 49 47 45 46 29 34 34 32 38 37 37 35 30 38 44 34 30
47 45 47 47 50 48 46 44 45 28 33 33 31 37 36 36 34 29 37 43 33 29
65 63 65 65 65 66 64 62 63 46 51 51 49 55 54 54 52 47 55 61 51 47
69 67 69 69 69 70 68 66 67 50 55 55 53 59 58 58 56 51 59 65 55 51
59 57 59 59 59 60 58 56 57 40 45 45 43 49 48 48 46 41 49 55 45 41
59 56 55 53 50 56 58 56 55 40 45 45 43 49 48 48 46 41 49 55 45 41
56 54 56 54 51 57 55 53 54 37 42 42 40 46 45 45 43 38 46 52 42 38
58 56 55 53 50 56 57 55 55 39 44 44 42 48 47 47 45 40 48 54 44 40
57 55 55 53 50 56 56 54 55 38 43 43 41 47 46 46 44 39 47 53 43 39
58 56 58 58 61 59 57 55 56 39 44 44 42 48 47 47 45 40 48 54 44 40
62 60 62 62 65 63 61 59 60 43 48 48 46 52 51 51 49 44 52 58 48 44
68 66 68 68 71 69 67 65 66 49 54 54 52 58 57 57 55 50 58 64 54 50
55 53 55 55 58 56 54 52 53 36 41 41 39 45 44 44 42 37 45 51 41 37
52 50 52 52 55 53 51 49 50 33 38 38 36 42 41 41 39 34 42 48 38 34
49 47 49 49 52 50 48 46 47 30 35 35 33 39 38 38 36 31 39 45 35 31
55 53 55 55 58 56 54 52 53 36 41 41 39 45 44 44 42 37 45 51 41 37
49 47 49 49 52 50 48 46 47 30 35 35 33 39 38 38 36 31 39 45 35 31
47 45 47 47 50 48 46 44 45 28 33 33 31 37 36 36 34 29 37 43 33 29
70 68 70 70 73 71 69 67 68 51 56 56 54 60 59 59 57 52 60 66 56 52
74 72 74 74 77 75 73 71 72 55 60 60 58 64 63 63 61 56 64 70 60 56
74 72 74 74 77 75 73 71 72 55 60 60 58 64 63 63 61 56 64 70 60 56
76 74 76 76 79 77 75 73 74 57 62 62 60 66 65 65 63 58 66 72 62 58
78 76 78 78 81 79 77 75 76 59 64 64 62 68 67 67 65 60 68 74 64 60
81 79 81 81 84 82 80 78 79 62 67 67 65 71 70 70 68 63 71 77 67 63
86 84 86 86 89 87 85 83 84 67 72 72 70 76 75 75 73 68 76 82 72 68
85 83 85 85 88 86 84 82 83 66 71 71 69 75 74 74 72 67 75 81 71 67
85 83 85 85 88 86 84 82 83 66 71 71 69 75 74 74 72 67 75 81 71 67
91 89 91 91 94 92 90 88 89 72 77 77 75 81 80 80 78 73 81 87 77 73
87 85 87 87 90 88 86 84 85 68 73 73 71 77 76 76 74 69 77 83 73 69
87 85 87 87 90 88 86 84 85 68 73 73 71 77 76 76 74 69 77 83 73 69
79 77 79 79 82 80 78 76 77 60 65 65 63 69 68 68 66 61 69 75 65 61
77 75 77 77 80 78 76 74 75 58 63 63 61 67 66 66 64 59 67 73 63 59
95 93 95 95 98 96 94 92 93 76 81 81 79 85 84 84 82 77 85 91 81 77

100 98 100 100 101 101 99 97 98 81 86 86 84 90 89 89 87 82 90 96 86 82
95 93 95 95 98 96 94 92 93 76 81 81 79 85 84 84 82 77 85 91 81 77
99 97 99 99 98 100 98 96 97 80 85 85 83 89 88 88 86 81 89 95 85 81

103 101 103 103 103 104 102 100 101 84 89 89 87 93 92 92 90 85 93 99 89 85
107 105 104 102 99 105 106 104 104 88 93 93 91 97 96 96 94 89 97 103 93 89
103 100 99 97 94 100 102 100 99 84 89 89 87 93 92 92 90 85 93 99 89 85
46 38 40 38 35 41 37 35 40 39 40 38 36 42 43 48 42 48 56 62 52 47
50 42 44 46 45 45 41 39 48 49 50 48 46 46 47 57 51 58 66 72 62 56
49 41 43 43 40 44 40 38 45 44 45 43 41 45 46 53 47 53 61 67 57 52
57 49 51 51 48 52 48 46 53 52 53 51 49 53 54 61 55 61 69 75 65 60
47 36 35 33 30 36 41 39 35 34 35 33 31 39 38 43 37 43 51 57 47 42
52 41 40 38 35 41 46 44 40 39 40 38 36 44 43 48 42 48 56 62 52 47
47 36 35 33 30 36 41 39 35 34 35 33 31 39 38 43 37 43 51 57 47 42
54 46 48 50 48 49 45 43 52 52 53 51 49 50 51 61 55 61 69 75 65 60
52 44 46 48 46 47 43 41 50 50 51 49 47 48 49 59 53 59 67 73 63 58
55 47 49 51 49 50 46 44 53 53 54 52 50 51 52 62 56 62 70 76 66 61
58 50 52 54 52 53 49 47 56 56 57 55 53 54 55 65 59 65 73 79 69 64
62 54 56 58 56 57 53 51 60 60 61 59 57 58 59 69 63 69 77 83 73 68

Stránka 29 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

326 - Růžová
327 - Janov
328 - Labská Stráň
329 - Dolní Žleb
331 - Benešov nad Ploučnicí
332 - Františkov nad Ploučnicí
333 - Starý Šachov
334 - Žandov
335 - Merboltice
336 - Verneřice
337 - Valkeřice
338 - Heřmanov
339 - Malá Veleň
341 - Jetřichovice
342 - Vysoká Lípa
343 - Srbská Kamenice
344 - Kámen
345 - Huntířov
346 - Dobrná
347 - Ludvíkovice
351 - Česká Kamenice
352 - Kunratice
353 - Kytlice
354 - Veselé
355 - Markvartice
356 - Horní Habartice
357 - Janská
358 - Velká Bukovina
359 - Dolní Habartice
361 - Chřibská
362 - Jedlová
363 - Rybniště
364 - Horní Podluží
365 - Jiřetín pod Jedlovou
366 - Dolní Podluží
371 - Varnsdorf
372 - Varnsdorf-Studánka
381 - Rumburk
382 - Jiříkov
384 - Staré Křečany
385 - Brtníky
386 - Krásná Lípa
387 - Doubice
391 - Šluknov
392 - Velký Šenov
393 - Mikulášovice
394 - Vilémov DC
395 - Lipová
396 - Lobendava
397 - Dolní Poustevna
401 - Teplice
411 - Duchcov
421 - Dubí
423 - Dubí-Cínovec
431 - Krupka
432 - Krupka-Fojtovice
433 - Modlany
441 - Hrob
442 - Háj u Duchcova
443 - Osek
444 - Mikulov
445 - Moldava-N.Město

63
7 

- D
ra

ho
bu

z

63
8 

- H
or

ní
 Ř

ep
či

ce

64
1 

- L
ov

eč
ko

vi
ce

64
2 

- L
ev

ín

65
1 

- Š
tě

tí

65
2 

- S
ně

do
vi

ce

65
3 

- Š
tě

tí-
R

ad
ou

ň

65
4 

- H
oš

tk
a

65
5 

- V
ru

tic
e

65
6 

- V
rb

ic
e

65
7 

- R
ač

ic
e

65
8 

- H
or

ní
 P

oč
ap

ly

66
0 

- O
le

šk
o

66
1 

- R
ou

dn
ic

e 
n.

La
be

m

66
2 

- Ž
id

ov
ic

e

66
3 

- H
ro

bc
e

66
4 

- V
ěd

om
ic

e

66
5 

- Č
er

ně
ve

s

66
6 

- C
ho

do
un

y

66
7 

- K
yš

ko
vi

ce

66
8 

- B
rz

án
ky

66
9 

- L
ib

ot
en

ic
e

57 48 37 39 65 59 62 61 57 60 68 70 66 66 71 69 64 61 59 64 62 71
59 50 39 41 67 61 64 63 59 62 70 72 68 68 73 71 66 63 61 66 64 73
59 50 39 41 67 61 64 63 59 62 70 72 68 68 73 71 66 63 61 66 64 73
58 49 38 40 66 60 63 62 58 61 69 71 67 67 72 70 65 62 60 65 63 72
39 30 19 21 47 41 44 43 39 42 50 52 48 48 53 51 46 43 41 46 44 53
36 27 16 18 44 38 41 40 36 39 47 49 45 45 50 48 43 40 38 43 41 50
36 27 16 18 44 38 41 40 36 39 47 49 45 45 50 48 43 40 38 43 41 50
38 29 18 20 46 40 43 42 38 41 49 51 47 47 52 50 45 42 40 45 43 52
32 23 12 14 40 34 37 36 32 35 43 45 41 41 46 44 39 36 34 39 37 46
26 17 6 8 34 28 31 30 26 29 37 39 35 35 40 38 33 30 28 33 31 40
31 22 11 13 39 33 36 35 31 34 42 44 40 40 45 43 38 35 33 38 36 45
42 33 22 24 50 44 47 46 42 45 53 55 51 51 56 54 49 46 44 49 47 56
41 32 21 23 49 43 46 45 41 44 52 54 50 50 55 53 48 45 43 48 46 55
59 50 39 41 67 61 64 63 59 62 70 72 68 68 73 71 66 63 61 66 64 73
63 54 43 45 71 65 68 67 63 66 74 76 72 72 77 75 70 67 65 70 68 77
53 44 33 35 61 55 58 57 53 56 64 66 62 62 67 65 60 57 55 60 58 67
53 44 33 35 61 55 58 57 53 56 64 66 62 62 67 65 60 57 55 60 58 67
50 41 30 32 58 52 55 54 50 53 61 63 59 59 64 62 57 54 52 57 55 64
52 43 32 34 60 54 57 56 52 55 63 65 61 61 66 64 59 56 54 59 57 66
51 42 31 33 59 53 56 55 51 54 62 64 60 60 65 63 58 55 53 58 56 65
52 43 32 34 60 54 57 56 52 55 63 65 61 61 66 64 59 56 54 59 57 66
56 47 36 38 64 58 61 60 56 59 67 69 65 65 70 68 63 60 58 63 61 70
62 53 42 44 70 64 67 66 62 65 73 75 71 71 76 74 69 66 64 69 67 76
49 40 29 31 57 51 54 53 49 52 60 62 58 58 63 61 56 53 51 56 54 63
46 37 26 28 54 48 51 50 46 49 57 59 55 55 60 58 53 50 48 53 51 60
43 34 23 25 51 45 48 47 43 46 54 56 52 52 57 55 50 47 45 50 48 57
49 40 29 31 57 51 54 53 49 52 60 62 58 58 63 61 56 53 51 56 54 63
43 34 23 25 51 45 48 47 43 46 54 56 52 52 57 55 50 47 45 50 48 57
41 32 21 23 49 43 46 45 41 44 52 54 50 50 55 53 48 45 43 48 46 55
64 55 44 46 72 66 69 68 64 67 75 77 73 73 78 76 71 68 66 71 69 78
68 59 48 50 76 70 73 72 68 71 79 81 77 77 82 80 75 72 70 75 73 82
68 59 48 50 76 70 73 72 68 71 79 81 77 77 82 80 75 72 70 75 73 82
70 61 50 52 78 72 75 74 70 73 81 83 79 79 84 82 77 74 72 77 75 84
72 63 52 54 80 74 77 76 72 75 83 85 81 81 86 84 79 76 74 79 77 86
75 66 55 57 83 77 80 79 75 78 86 88 84 84 89 87 82 79 77 82 80 89
80 71 60 62 88 82 85 84 80 83 91 93 89 89 94 92 87 84 82 87 85 94
79 70 59 61 87 81 84 83 79 82 90 92 88 88 93 91 86 83 81 86 84 93
79 70 59 61 87 81 84 83 79 82 90 92 88 88 93 91 86 83 81 86 84 93
85 76 65 67 93 87 90 89 85 88 96 98 94 94 99 97 92 89 87 92 90 99
81 72 61 63 89 83 86 85 81 84 92 94 90 90 95 93 88 85 83 88 86 95
81 72 61 63 89 83 86 85 81 84 92 94 90 90 95 93 88 85 83 88 86 95
73 64 53 55 81 75 78 77 73 76 84 86 82 82 87 85 80 77 75 80 78 87
71 62 51 53 79 73 76 75 71 74 82 84 80 80 85 83 78 75 73 78 76 85
89 80 69 71 97 91 94 93 89 92 100 102 98 98 103 101 96 93 91 96 94 103
94 85 74 76 102 96 99 98 94 97 105 107 103 103 108 106 101 98 96 101 99 108
89 80 69 71 97 91 94 93 89 92 100 102 98 98 103 101 96 93 91 96 94 103
93 84 73 75 101 95 98 97 93 96 104 106 102 102 107 105 100 97 95 100 98 107
97 88 77 79 105 99 102 101 97 100 108 110 106 106 111 109 104 101 99 104 102 111

101 92 81 83 109 103 106 105 101 104 112 114 110 110 115 113 108 105 103 108 106 115
97 88 77 79 105 99 102 101 97 100 108 110 106 106 111 109 104 101 99 104 102 111
59 44 40 42 59 62 59 55 51 54 58 61 41 49 49 44 51 54 53 53 55 46
64 53 50 52 64 67 64 60 56 59 62 65 45 53 53 48 55 58 58 57 59 50
63 49 45 47 63 66 63 59 55 58 61 64 44 52 52 47 54 57 57 56 58 49
71 57 53 55 71 74 71 67 63 66 69 72 52 60 60 55 62 65 65 64 66 57
54 39 35 37 54 57 54 50 46 49 57 59 46 54 54 49 53 50 48 53 51 51
59 44 40 42 59 62 59 55 51 54 62 64 51 59 59 54 58 55 53 58 56 56
54 39 35 37 54 57 54 50 46 49 57 59 47 55 55 50 53 50 48 53 51 52
68 57 53 55 68 71 68 64 60 63 66 69 49 57 57 52 59 62 62 61 63 54
66 55 51 53 66 69 66 62 58 61 64 67 47 55 55 50 57 60 60 59 61 52
69 58 54 56 69 72 69 65 61 64 67 70 50 58 58 53 60 63 63 62 64 55
72 61 57 59 72 75 72 68 64 67 70 73 53 61 61 56 63 66 66 65 67 58
76 65 61 63 76 79 76 72 68 71 74 77 57 65 65 60 67 70 70 69 71 62

Stránka 30 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

326 - Růžová
327 - Janov
328 - Labská Stráň
329 - Dolní Žleb
331 - Benešov nad Ploučnicí
332 - Františkov nad Ploučnicí
333 - Starý Šachov
334 - Žandov
335 - Merboltice
336 - Verneřice
337 - Valkeřice
338 - Heřmanov
339 - Malá Veleň
341 - Jetřichovice
342 - Vysoká Lípa
343 - Srbská Kamenice
344 - Kámen
345 - Huntířov
346 - Dobrná
347 - Ludvíkovice
351 - Česká Kamenice
352 - Kunratice
353 - Kytlice
354 - Veselé
355 - Markvartice
356 - Horní Habartice
357 - Janská
358 - Velká Bukovina
359 - Dolní Habartice
361 - Chřibská
362 - Jedlová
363 - Rybniště
364 - Horní Podluží
365 - Jiřetín pod Jedlovou
366 - Dolní Podluží
371 - Varnsdorf
372 - Varnsdorf-Studánka
381 - Rumburk
382 - Jiříkov
384 - Staré Křečany
385 - Brtníky
386 - Krásná Lípa
387 - Doubice
391 - Šluknov
392 - Velký Šenov
393 - Mikulášovice
394 - Vilémov DC
395 - Lipová
396 - Lobendava
397 - Dolní Poustevna
401 - Teplice
411 - Duchcov
421 - Dubí
423 - Dubí-Cínovec
431 - Krupka
432 - Krupka-Fojtovice
433 - Modlany
441 - Hrob
442 - Háj u Duchcova
443 - Osek
444 - Mikulov
445 - Moldava-N.Město

67
1 

- P
ol

ep
y

67
2 

- K
ře

ši
ce

67
3 

- C
ho

tin
ěv

es

68
1 

- D
ob

říň

68
2 

- B
ec

hl
ín

68
3 

- L
ib

ko
vi

ce
 p

.Ř
íp

em

68
4 

- Z
ál

už
í

68
5 

- K
ra

bč
ic

e

68
6 

- K
le

ne
č

68
7 

- V
ra

žk
ov

68
8 

- R
ač

in
ěv

es

69
1 

- B
říz

a

69
3 

- S
tr

aš
ko

v-
Vo

do
ch

od
y

69
4 

- C
tin

ěv
es

69
5 

- Č
er

no
uč

ek

69
6 

- M
ne

tě
š

69
7 

- K
os

to
m

la
ty

 p
.Ř

íp
em

69
8 

- H
or

ní
 B

eř
ko

vi
ce

69
9 

- L
ed
či

ce

70
1 

- L
ov

os
ic

e

71
1 

- Č
íž

ko
vi

ce

71
2 

- V
rb

ič
an

y

54 52 47 69 73 74 71 71 72 76 73 75 77 74 76 78 75 78 78 61 67 68
56 54 49 71 75 76 73 73 74 78 75 77 79 76 78 80 77 80 80 63 69 70
56 54 49 71 75 76 73 73 74 78 75 77 79 76 78 80 77 80 80 63 69 70
55 53 48 70 74 75 72 72 73 77 74 76 78 75 77 79 76 79 79 58 64 65
36 34 29 51 55 56 53 53 54 58 55 57 59 56 58 60 57 60 60 46 52 53
33 31 26 48 52 53 50 50 51 55 52 54 56 53 55 57 54 57 57 43 49 50
33 31 26 48 52 53 50 50 51 55 52 54 56 53 55 57 54 57 57 43 49 50
35 33 28 50 54 55 52 52 53 57 54 56 58 55 57 59 56 59 59 45 51 52
29 27 22 44 48 49 46 46 47 51 48 50 52 49 51 53 50 53 53 39 45 46
23 21 16 38 42 43 40 40 41 45 42 44 46 43 45 47 44 47 47 33 39 40
28 26 21 43 47 48 45 45 46 50 47 49 51 48 50 52 49 52 52 38 44 45
39 37 32 54 58 59 56 56 57 61 58 60 62 59 61 63 60 63 63 49 55 56
38 36 31 53 57 58 55 55 56 60 57 59 61 58 60 62 59 62 62 48 54 55
56 54 49 71 75 76 73 73 74 78 75 77 79 76 78 80 77 80 80 66 72 73
60 58 53 75 79 80 77 77 78 82 79 81 83 80 82 84 81 84 84 70 76 77
50 48 43 65 69 70 67 67 68 72 69 71 73 70 72 74 71 74 74 60 66 67
50 48 43 65 69 70 67 67 68 72 69 71 73 70 72 74 71 74 74 57 63 64
47 45 40 62 66 67 64 64 65 69 66 68 70 67 69 71 68 71 71 57 63 64
49 47 42 64 68 69 66 66 67 71 68 70 72 69 71 73 70 73 73 57 63 64
48 46 41 63 67 68 65 65 66 70 67 69 71 68 70 72 69 72 72 57 63 64
49 47 42 64 68 69 66 66 67 71 68 70 72 69 71 73 70 73 73 59 65 66
53 51 46 68 72 73 70 70 71 75 72 74 76 73 75 77 74 77 77 63 69 70
59 57 52 74 78 79 76 76 77 81 78 80 82 79 81 83 80 83 83 69 75 76
46 44 39 61 65 66 63 63 64 68 65 67 69 66 68 70 67 70 70 56 62 63
43 41 36 58 62 63 60 60 61 65 62 64 66 63 65 67 64 67 67 53 59 60
40 38 33 55 59 60 57 57 58 62 59 61 63 60 62 64 61 64 64 50 56 57
46 44 39 61 65 66 63 63 64 68 65 67 69 66 68 70 67 70 70 56 62 63
40 38 33 55 59 60 57 57 58 62 59 61 63 60 62 64 61 64 64 50 56 57
38 36 31 53 57 58 55 55 56 60 57 59 61 58 60 62 59 62 62 48 54 55
61 59 54 76 80 81 78 78 79 83 80 82 84 81 83 85 82 85 85 71 77 78
65 63 58 80 84 85 82 82 83 87 84 86 88 85 87 89 86 89 89 75 81 82
65 63 58 80 84 85 82 82 83 87 84 86 88 85 87 89 86 89 89 75 81 82
67 65 60 82 86 87 84 84 85 89 86 88 90 87 89 91 88 91 91 77 83 84
69 67 62 84 88 89 86 86 87 91 88 90 92 89 91 93 90 93 93 79 85 86
72 70 65 87 91 92 89 89 90 94 91 93 95 92 94 96 93 96 96 82 88 89
77 75 70 92 96 97 94 94 95 99 96 98 100 97 99 101 98 101 101 87 93 94
76 74 69 91 95 96 93 93 94 98 95 97 99 96 98 100 97 100 100 86 92 93
76 74 69 91 95 96 93 93 94 98 95 97 99 96 98 100 97 100 100 86 92 93
82 80 75 97 101 102 99 99 100 104 101 103 105 102 104 106 103 106 106 92 98 99
78 76 71 93 97 98 95 95 96 100 97 99 101 98 100 102 99 102 102 88 94 95
78 76 71 93 97 98 95 95 96 100 97 99 101 98 100 102 99 102 102 88 94 95
70 68 63 85 89 90 87 87 88 92 89 91 93 90 92 94 91 94 94 80 86 87
68 66 61 83 87 88 85 85 86 90 87 89 91 88 90 92 89 92 92 78 84 85
86 84 79 101 105 106 103 103 104 108 105 107 109 106 108 110 107 110 110 96 102 103
91 89 84 106 110 111 108 108 109 113 110 112 114 111 113 115 112 115 115 101 107 108
86 84 79 101 105 106 103 103 104 108 105 107 109 106 108 110 107 110 110 96 102 103
90 88 83 105 109 110 107 107 108 112 109 111 113 110 112 114 111 114 114 100 106 107
94 92 87 109 113 114 111 111 112 116 113 115 117 114 116 118 115 118 118 104 110 111
98 96 91 113 117 118 115 115 116 120 117 119 121 118 120 122 119 122 122 106 112 113
94 92 87 109 113 114 111 111 112 116 113 115 117 114 116 118 115 118 118 101 107 108
48 44 49 52 57 57 55 54 55 59 56 58 60 57 59 61 58 61 61 31 37 38
53 49 58 56 61 61 59 58 59 63 60 62 64 61 63 65 62 65 65 35 41 42
52 48 54 55 60 60 58 57 58 62 59 61 63 60 62 64 61 64 64 34 40 41
60 56 62 63 68 68 66 65 66 70 67 69 71 68 70 72 69 72 72 42 48 49
43 39 44 57 62 62 60 59 60 64 61 63 65 62 64 66 63 66 66 36 42 43
48 44 49 62 67 67 65 64 65 69 66 68 70 67 69 71 68 71 71 41 47 48
43 39 44 58 62 63 60 60 61 65 62 64 66 63 65 67 64 67 67 37 43 44
57 53 62 60 65 65 63 62 63 67 64 66 68 65 67 69 66 69 69 39 45 46
55 51 60 58 63 63 61 60 61 65 62 64 66 63 65 67 64 67 67 37 43 44
58 54 63 61 66 66 64 63 64 68 65 67 69 66 68 70 67 70 70 40 46 47
61 57 66 64 69 69 67 66 67 71 68 70 72 69 71 73 70 73 73 43 49 50
65 61 70 68 73 73 71 70 71 75 72 74 76 73 75 77 74 77 77 47 53 54

Stránka 31 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

326 - Růžová
327 - Janov
328 - Labská Stráň
329 - Dolní Žleb
331 - Benešov nad Ploučnicí
332 - Františkov nad Ploučnicí
333 - Starý Šachov
334 - Žandov
335 - Merboltice
336 - Verneřice
337 - Valkeřice
338 - Heřmanov
339 - Malá Veleň
341 - Jetřichovice
342 - Vysoká Lípa
343 - Srbská Kamenice
344 - Kámen
345 - Huntířov
346 - Dobrná
347 - Ludvíkovice
351 - Česká Kamenice
352 - Kunratice
353 - Kytlice
354 - Veselé
355 - Markvartice
356 - Horní Habartice
357 - Janská
358 - Velká Bukovina
359 - Dolní Habartice
361 - Chřibská
362 - Jedlová
363 - Rybniště
364 - Horní Podluží
365 - Jiřetín pod Jedlovou
366 - Dolní Podluží
371 - Varnsdorf
372 - Varnsdorf-Studánka
381 - Rumburk
382 - Jiříkov
384 - Staré Křečany
385 - Brtníky
386 - Krásná Lípa
387 - Doubice
391 - Šluknov
392 - Velký Šenov
393 - Mikulášovice
394 - Vilémov DC
395 - Lipová
396 - Lobendava
397 - Dolní Poustevna
401 - Teplice
411 - Duchcov
421 - Dubí
423 - Dubí-Cínovec
431 - Krupka
432 - Krupka-Fojtovice
433 - Modlany
441 - Hrob
442 - Háj u Duchcova
443 - Osek
444 - Mikulov
445 - Moldava-N.Město

71
3 

- C
ho

tě
šo

v

71
5 

- S
ul

ej
ov

ic
e

71
6 

- S
iře

jo
vi

ce

71
7 

- Ú
po

hl
av

y

71
8 

- Č
er

ni
v

71
9 

- R
oc

ho
v

72
1 

- L
ib

oc
ho

vi
ce

72
2 

- E
va
ň

72
3 

- K
ře

sí
n

72
4 

- K
la

pý

72
8 

- S
la

tin
a

72
9 

- R
ad

ov
es

ic
e

73
1 

- T
ře

be
ni

ce

73
2 

- J
en
či

ce

73
3 

- D
la

žk
ov

ic
e

73
4 

- P
od

se
di

ce

73
5 

- V
la

st
is

la
v

73
6 

- T
ře

be
ni

ce
, M

ed
vě

di
ce

73
7 

- L
ká
ň

73
8 

- S
ed

le
c

73
9 

- C
ho

do
vl

ic
e

74
1 

- V
el

em
ín

70 65 66 70 72 69 76 81 79 75 74 74 70 69 73 75 75 78 74 73 72 61
72 67 68 72 74 71 78 83 81 77 76 76 72 71 75 77 77 80 76 75 74 63
72 67 68 72 74 71 78 83 81 77 76 76 72 71 75 77 77 80 76 75 74 63
67 62 63 67 69 67 73 78 76 72 71 71 67 66 70 72 72 75 71 70 69 58
54 50 51 55 56 51 60 65 64 60 58 58 55 54 58 60 60 63 59 58 57 55
51 47 48 52 53 48 57 62 61 57 55 55 52 51 55 57 57 60 56 55 54 52
51 47 48 52 53 48 57 62 61 57 55 55 52 51 55 57 57 60 56 55 54 52
53 49 50 54 55 50 59 64 63 59 57 57 54 53 57 59 59 62 58 57 56 54
47 43 44 48 49 44 53 58 57 53 51 51 48 47 51 53 53 56 52 51 50 48
41 37 38 42 43 38 47 52 51 47 45 45 42 41 45 47 47 50 46 45 44 42
46 42 43 47 48 43 52 57 56 52 50 50 47 46 50 52 52 55 51 50 49 47
57 53 54 58 59 54 63 68 67 63 61 61 58 57 61 63 63 66 62 61 60 58
56 52 53 57 58 53 62 67 66 62 60 60 57 56 60 62 62 65 61 60 59 57
74 70 71 75 76 71 80 85 84 80 78 78 75 74 78 80 80 83 79 78 77 72
78 74 75 79 80 75 84 89 88 84 82 82 79 78 82 84 84 87 83 82 81 76
68 64 65 69 70 65 74 79 78 74 72 72 69 68 72 74 74 77 73 72 71 66
66 61 62 66 68 65 72 77 75 71 70 70 66 65 69 71 71 74 70 69 68 57
65 61 62 66 67 62 71 76 75 71 69 69 66 65 69 71 71 74 70 69 68 58
66 61 62 66 68 64 72 77 75 71 70 70 66 65 69 71 71 74 70 69 68 57
66 61 62 66 68 63 72 77 75 71 70 70 66 65 69 71 71 74 70 69 68 57
67 63 64 68 69 64 73 78 77 73 71 71 68 67 71 73 73 76 72 71 70 68
71 67 68 72 73 68 77 82 81 77 75 75 72 71 75 77 77 80 76 75 74 72
77 73 74 78 79 74 83 88 87 83 81 81 78 77 81 83 83 86 82 81 80 78
64 60 61 65 66 61 70 75 74 70 68 68 65 64 68 70 70 73 69 68 67 65
61 57 58 62 63 58 67 72 71 67 65 65 62 61 65 67 67 70 66 65 64 62
58 54 55 59 60 55 64 69 68 64 62 62 59 58 62 64 64 67 63 62 61 59
64 60 61 65 66 61 70 75 74 70 68 68 65 64 68 70 70 73 69 68 67 65
58 54 55 59 60 55 64 69 68 64 62 62 59 58 62 64 64 67 63 62 61 59
56 52 53 57 58 53 62 67 66 62 60 60 57 56 60 62 62 65 61 60 59 57
79 75 76 80 81 76 85 90 89 85 83 83 80 79 83 85 85 88 84 83 82 80
83 79 80 84 85 80 89 94 93 89 87 87 84 83 87 89 89 92 88 87 86 84
83 79 80 84 85 80 89 94 93 89 87 87 84 83 87 89 89 92 88 87 86 84
85 81 82 86 87 82 91 96 95 91 89 89 86 85 89 91 91 94 90 89 88 86
87 83 84 88 89 84 93 98 97 93 91 91 88 87 91 93 93 96 92 91 90 88
90 86 87 91 92 87 96 101 100 96 94 94 91 90 94 96 96 99 95 94 93 91
95 91 92 96 97 92 101 106 105 101 99 99 96 95 99 101 101 104 100 99 98 96
94 90 91 95 96 91 100 105 104 100 98 98 95 94 98 100 100 103 99 98 97 95
94 90 91 95 96 91 100 105 104 100 98 98 95 94 98 100 100 103 99 98 97 95

100 96 97 101 102 97 106 111 110 106 104 104 101 100 104 106 106 109 105 104 103 101
96 92 93 97 98 93 102 107 106 102 100 100 97 96 100 102 102 105 101 100 99 97
96 92 93 97 98 93 102 107 106 102 100 100 97 96 100 102 102 105 101 100 99 97
88 84 85 89 90 85 94 99 98 94 92 92 89 88 92 94 94 97 93 92 91 89
86 82 83 87 88 83 92 97 96 92 90 90 87 86 90 92 92 95 91 90 89 87

104 100 101 105 106 101 110 115 114 110 108 108 105 104 108 110 110 113 109 108 107 105
109 105 106 110 111 106 115 120 119 115 113 113 110 109 113 115 115 118 114 113 112 108
104 100 101 105 106 101 110 115 114 110 108 108 105 104 108 110 110 113 109 108 107 105
108 104 105 109 110 105 114 119 118 114 112 112 109 108 112 114 114 117 113 112 111 105
112 108 109 113 114 109 118 123 122 118 116 116 113 112 116 118 118 121 117 116 115 110
115 110 111 115 117 113 121 126 124 120 119 119 115 114 118 120 120 123 119 118 117 106
110 105 106 110 112 109 116 121 119 115 114 114 110 109 113 115 115 118 114 113 112 101
40 35 36 40 42 40 46 51 49 45 44 44 40 39 43 45 45 48 44 43 42 22
44 39 40 44 46 44 44 49 39 44 48 46 43 43 40 38 48 51 40 43 42 26
43 38 39 43 45 43 49 54 52 48 47 47 43 42 46 48 48 51 47 46 45 25
51 46 47 51 53 51 57 62 60 56 55 55 51 50 54 56 56 59 55 54 53 33
45 40 41 45 47 45 51 56 54 50 49 49 45 44 48 50 50 53 49 48 47 27
50 45 46 50 52 50 56 61 59 55 54 54 50 49 53 55 55 58 54 53 52 32
46 41 42 46 48 46 52 57 55 51 50 50 46 45 49 51 51 54 50 49 48 31
48 43 44 48 50 48 48 53 43 48 52 50 47 47 44 42 52 55 44 47 46 30
46 41 42 46 48 46 46 51 41 46 50 48 45 45 42 40 50 53 42 45 44 28
49 44 45 49 51 49 49 54 44 49 53 51 48 48 45 43 53 56 45 48 47 31
52 47 48 52 54 52 52 57 47 52 56 54 51 51 48 46 56 59 48 51 50 34
56 51 52 56 58 56 56 61 51 56 60 58 55 55 52 50 60 63 52 55 54 38

Stránka 32 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

326 - Růžová
327 - Janov
328 - Labská Stráň
329 - Dolní Žleb
331 - Benešov nad Ploučnicí
332 - Františkov nad Ploučnicí
333 - Starý Šachov
334 - Žandov
335 - Merboltice
336 - Verneřice
337 - Valkeřice
338 - Heřmanov
339 - Malá Veleň
341 - Jetřichovice
342 - Vysoká Lípa
343 - Srbská Kamenice
344 - Kámen
345 - Huntířov
346 - Dobrná
347 - Ludvíkovice
351 - Česká Kamenice
352 - Kunratice
353 - Kytlice
354 - Veselé
355 - Markvartice
356 - Horní Habartice
357 - Janská
358 - Velká Bukovina
359 - Dolní Habartice
361 - Chřibská
362 - Jedlová
363 - Rybniště
364 - Horní Podluží
365 - Jiřetín pod Jedlovou
366 - Dolní Podluží
371 - Varnsdorf
372 - Varnsdorf-Studánka
381 - Rumburk
382 - Jiříkov
384 - Staré Křečany
385 - Brtníky
386 - Krásná Lípa
387 - Doubice
391 - Šluknov
392 - Velký Šenov
393 - Mikulášovice
394 - Vilémov DC
395 - Lipová
396 - Lobendava
397 - Dolní Poustevna
401 - Teplice
411 - Duchcov
421 - Dubí
423 - Dubí-Cínovec
431 - Krupka
432 - Krupka-Fojtovice
433 - Modlany
441 - Hrob
442 - Háj u Duchcova
443 - Osek
444 - Mikulov
445 - Moldava-N.Město

74
2 

- V
el

em
ín

-ji
h

74
3 

- V
ch

yn
ic

e

74
4 

- C
ho

tim
ěř

74
5 

- V
el

em
ín

-M
ile

šo
v

75
1 

- T
ře

bí
vl

ic
e

75
2 

- T
ře

bí
vl

ic
e-

Sk
al

ic
e

75
3 

- D
ěč

an
y

76
1 

- B
oh

uš
ov

ic
e 

n.
O

.

76
2 

- B
rň

an
y

76
3 

- T
er

ez
ín

76
4 

- D
ol

án
ky

 n
.O

hř
í

76
5 

- D
ok

sa
ny

76
6 

- B
ro

za
ny

 n
.O

hř
í

76
7 

- T
ra

vč
ic

e

76
8 

- K
eb

lic
e

76
9 

- L
uk

av
ec

77
1 

- B
ud

yn
ě 

na
d 

O
hř

í

77
2 

- P
ře

st
av

lk
y

77
3 

- D
uš

ní
ky

77
4 

- N
ov

é 
D

vo
ry

77
5 

- Ž
ab

ov
ře

sk
y 

n.
O

hř
í

77
6 

- M
še

né
-lá

zn
ě

62 64 59 64 80 86 82 62 64 60 66 68 67 66 65 63 76 73 71 71 76 81
64 66 61 66 82 88 84 64 66 62 68 70 69 68 67 65 78 75 73 73 78 83
64 66 61 66 82 88 84 64 66 62 68 70 69 68 67 65 78 75 73 73 78 83
59 61 56 61 77 83 79 63 65 61 67 69 68 67 65 60 76 74 72 72 73 81
52 49 55 58 65 71 67 44 46 42 48 50 49 48 47 48 58 55 53 53 60 63
49 46 52 55 62 68 64 41 43 39 45 47 46 45 44 45 55 52 50 50 57 60
49 46 52 55 62 68 64 41 43 39 45 47 46 45 44 45 55 52 50 50 57 60
51 48 54 57 64 70 66 43 45 41 47 49 48 47 46 47 57 54 52 52 59 62
45 42 48 51 58 64 60 37 39 35 41 43 42 41 40 41 51 48 46 46 53 56
39 36 42 45 52 58 54 31 33 29 35 37 36 35 34 35 45 42 40 40 47 50
44 41 47 50 57 63 59 36 38 34 40 42 41 40 39 40 50 47 45 45 52 55
55 52 58 61 68 74 70 47 49 45 51 53 52 51 50 51 61 58 56 56 63 66
54 51 55 60 67 73 69 46 48 44 50 52 51 50 49 50 60 57 55 55 62 65
72 69 70 75 85 91 87 64 66 62 68 70 69 68 67 68 78 75 73 73 80 83
76 73 74 79 89 95 91 68 70 66 72 74 73 72 71 72 82 79 77 77 84 87
66 63 64 69 79 85 81 58 60 56 62 64 63 62 61 62 72 69 67 67 74 77
58 60 55 60 76 82 78 58 60 56 62 64 63 62 61 59 72 69 67 67 72 77
59 60 56 61 76 82 78 55 57 53 59 61 60 59 58 59 69 66 64 64 71 74
58 60 55 60 76 82 78 57 59 55 61 63 62 61 60 59 71 68 66 66 72 76
58 60 55 60 76 82 78 56 58 54 60 62 61 60 59 59 70 67 65 65 72 75
65 62 66 71 78 84 80 57 59 55 61 63 62 61 60 61 71 68 66 66 73 76
69 66 70 75 82 88 84 61 63 59 65 67 66 65 64 65 75 72 70 70 77 80
75 72 76 81 88 94 90 67 69 65 71 73 72 71 70 71 81 78 76 76 83 86
62 59 63 68 75 81 77 54 56 52 58 60 59 58 57 58 68 65 63 63 70 73
59 56 60 65 72 78 74 51 53 49 55 57 56 55 54 55 65 62 60 60 67 70
56 53 59 62 69 75 71 48 50 46 52 54 53 52 51 52 62 59 57 57 64 67
62 59 63 68 75 81 77 54 56 52 58 60 59 58 57 58 68 65 63 63 70 73
56 53 59 62 69 75 71 48 50 46 52 54 53 52 51 52 62 59 57 57 64 67
54 51 57 60 67 73 69 46 48 44 50 52 51 50 49 50 60 57 55 55 62 65
77 74 78 83 90 96 92 69 71 67 73 75 74 73 72 73 83 80 78 78 85 88
81 78 82 87 94 100 96 73 75 71 77 79 78 77 76 77 87 84 82 82 89 92
81 78 82 87 94 100 96 73 75 71 77 79 78 77 76 77 87 84 82 82 89 92
83 80 84 89 96 102 98 75 77 73 79 81 80 79 78 79 89 86 84 84 91 94
85 82 86 91 98 104 100 77 79 75 81 83 82 81 80 81 91 88 86 86 93 96
88 85 89 94 101 107 103 80 82 78 84 86 85 84 83 84 94 91 89 89 96 99
93 90 94 99 106 112 108 85 87 83 89 91 90 89 88 89 99 96 94 94 101 104
92 89 93 98 105 111 107 84 86 82 88 90 89 88 87 88 98 95 93 93 100 103
92 89 93 98 105 111 107 84 86 82 88 90 89 88 87 88 98 95 93 93 100 103
98 95 99 104 111 117 113 90 92 88 94 96 95 94 93 94 104 101 99 99 106 109
94 91 95 100 107 113 109 86 88 84 90 92 91 90 89 90 100 97 95 95 102 105
94 91 95 100 107 113 109 86 88 84 90 92 91 90 89 90 100 97 95 95 102 105
86 83 87 92 99 105 101 78 80 76 82 84 83 82 81 82 92 89 87 87 94 97
84 81 85 90 97 103 99 76 78 74 80 82 81 80 79 80 90 87 85 85 92 95

102 99 103 108 115 121 117 94 96 92 98 100 99 98 97 98 108 105 103 103 110 113
107 104 106 111 120 126 122 99 101 97 103 105 104 103 102 103 113 110 108 108 115 118
102 99 103 108 115 121 117 94 96 92 98 100 99 98 97 98 108 105 103 103 110 113
106 103 103 108 119 125 121 98 100 96 102 104 103 102 101 102 112 109 107 107 114 117
110 107 108 113 123 129 125 102 104 100 106 108 107 106 105 106 116 113 111 111 118 121
107 109 104 109 125 131 127 106 108 104 110 112 111 110 109 108 120 117 115 115 121 125
102 104 99 104 120 126 122 102 104 100 106 108 107 106 105 103 116 113 111 111 116 121
25 28 26 25 43 49 42 37 39 39 41 43 42 45 38 33 49 51 49 46 46 54
29 32 30 23 33 39 32 41 43 43 45 47 46 49 42 37 51 55 53 50 48 56
28 31 29 28 46 52 45 40 42 42 44 46 45 48 41 36 52 54 52 49 49 57
36 39 37 36 54 60 53 48 50 50 52 54 53 56 49 44 60 62 60 57 57 65
30 33 31 30 52 58 51 42 44 44 46 48 47 50 43 38 54 56 54 51 51 59
35 38 36 35 57 63 56 47 49 49 51 53 52 55 48 43 59 61 59 56 56 64
34 37 35 34 52 58 51 43 45 44 47 49 48 50 44 39 55 57 55 52 52 60
33 36 34 27 37 43 36 45 47 47 49 51 50 53 46 41 55 59 57 54 52 60
31 34 32 25 35 41 34 43 45 45 47 49 48 51 44 39 53 57 55 52 50 58
34 37 35 28 38 44 37 46 48 48 50 52 51 54 47 42 56 60 58 55 53 61
37 40 38 31 41 47 40 49 51 51 53 55 54 57 50 45 59 63 61 58 56 64
41 44 42 35 45 51 44 53 55 55 57 59 58 61 54 49 63 67 65 62 60 68

Stránka 33 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

326 - Růžová
327 - Janov
328 - Labská Stráň
329 - Dolní Žleb
331 - Benešov nad Ploučnicí
332 - Františkov nad Ploučnicí
333 - Starý Šachov
334 - Žandov
335 - Merboltice
336 - Verneřice
337 - Valkeřice
338 - Heřmanov
339 - Malá Veleň
341 - Jetřichovice
342 - Vysoká Lípa
343 - Srbská Kamenice
344 - Kámen
345 - Huntířov
346 - Dobrná
347 - Ludvíkovice
351 - Česká Kamenice
352 - Kunratice
353 - Kytlice
354 - Veselé
355 - Markvartice
356 - Horní Habartice
357 - Janská
358 - Velká Bukovina
359 - Dolní Habartice
361 - Chřibská
362 - Jedlová
363 - Rybniště
364 - Horní Podluží
365 - Jiřetín pod Jedlovou
366 - Dolní Podluží
371 - Varnsdorf
372 - Varnsdorf-Studánka
381 - Rumburk
382 - Jiříkov
384 - Staré Křečany
385 - Brtníky
386 - Krásná Lípa
387 - Doubice
391 - Šluknov
392 - Velký Šenov
393 - Mikulášovice
394 - Vilémov DC
395 - Lipová
396 - Lobendava
397 - Dolní Poustevna
401 - Teplice
411 - Duchcov
421 - Dubí
423 - Dubí-Cínovec
431 - Krupka
432 - Krupka-Fojtovice
433 - Modlany
441 - Hrob
442 - Háj u Duchcova
443 - Osek
444 - Mikulov
445 - Moldava-N.Město

77
7 

- M
še

nn
é-

Lá
zn
ě-

Je
čo

vi
ce

77
8 

- M
še

né
-lá

zn
ě 

- B
rn

ík
ov

77
9 

- M
ar

tin
ěv

es

78
1 

- M
al

é 
Že

rn
os

ek
y

78
2 

- L
ho

tk
a 

n.
L.

78
3 

- P
ra

ck
ov

ic
e 

n.
L.

80
1 

- L
ou

ny

81
1 

- P
os

to
lo

pr
ty

81
2 

- B
ito

ze
ve

s

81
3 

- S
ta
ňk

ov
ic

e 
LN

81
4 

- L
iš

an
y

81
5 

- V
ýš

ko
v

81
6 

- B
la

ži
m

82
1 

- H
řiv

ic
e

82
2 

- O
po

čn
o

82
3 

- Z
br

aš
ín

82
4 

- C
ito

lib
y

82
5 

- L
iš
ťa

ny

82
7 

- L
ou

ny
-B

rlo
h

83
1 

- D
om

ou
ši

ce

83
2 

- K
ou

no
v

83
3 

- P
ně

tlu
ky

86 82 78 57 58 53 90 99 102 108 106 98 100 101 98 99 93 96 95 110 113 107
88 84 80 59 60 55 92 101 104 110 108 100 102 103 100 101 95 98 97 112 115 109
88 84 80 59 60 55 92 101 104 110 108 100 102 103 100 101 95 98 97 112 115 109
84 79 79 54 55 50 87 96 99 105 103 95 97 98 95 96 90 93 92 107 110 104
68 66 60 50 49 51 75 84 89 95 91 88 91 86 83 84 78 81 80 95 98 92
65 63 57 47 46 51 72 81 86 92 88 85 88 83 80 81 75 78 77 92 95 89
65 63 57 47 46 51 72 81 86 92 88 85 88 83 80 81 75 78 77 92 95 89
67 65 59 49 48 53 74 83 88 94 90 87 90 85 82 83 77 80 79 94 97 91
61 59 53 43 42 47 68 77 82 88 84 81 84 79 76 77 71 74 73 88 91 85
55 53 47 37 36 41 62 71 76 82 78 75 78 73 70 71 65 68 67 82 85 79
60 58 52 42 41 46 67 76 81 87 83 80 83 78 75 76 70 73 72 87 90 84
71 69 63 53 52 54 78 87 92 98 94 91 94 89 86 87 81 84 83 98 101 95
70 68 62 52 51 49 77 86 91 97 93 90 93 88 85 86 80 83 82 97 100 94
88 86 80 68 69 64 95 104 109 115 111 108 111 106 103 104 98 101 100 115 118 112
92 90 84 72 73 68 99 108 113 119 115 112 115 110 107 108 102 105 104 119 122 116
82 80 74 62 63 58 89 98 103 109 105 102 105 100 97 98 92 95 94 109 112 106
82 78 74 53 54 49 86 95 98 104 102 94 96 97 94 95 89 92 91 106 109 103
79 77 71 54 55 50 86 95 99 105 102 95 97 97 94 95 89 92 91 106 109 103
81 78 73 53 54 49 86 95 98 104 102 94 96 97 94 95 89 92 91 106 109 103
80 78 72 53 54 49 86 95 98 104 102 94 96 97 94 95 89 92 91 106 109 103
81 79 73 63 62 60 88 97 102 108 104 101 104 99 96 97 91 94 93 108 111 105
85 83 77 67 66 64 92 101 106 112 108 105 108 103 100 101 95 98 97 112 115 109
91 89 83 73 72 70 98 107 112 118 114 111 114 109 106 107 101 104 103 118 121 115
78 76 70 60 59 57 85 94 99 105 101 98 101 96 93 94 88 91 90 105 108 102
75 73 67 57 56 54 82 91 96 102 98 95 98 93 90 91 85 88 87 102 105 99
72 70 64 54 53 55 79 88 93 99 95 92 95 90 87 88 82 85 84 99 102 96
78 76 70 60 59 57 85 94 99 105 101 98 101 96 93 94 88 91 90 105 108 102
72 70 64 54 53 57 79 88 93 99 95 92 95 90 87 88 82 85 84 99 102 96
70 68 62 52 51 53 77 86 91 97 93 90 93 88 85 86 80 83 82 97 100 94
93 91 85 75 74 72 100 109 114 120 116 113 116 111 108 109 103 106 105 120 123 117
97 95 89 79 78 76 104 113 118 124 120 117 120 115 112 113 107 110 109 124 127 121
97 95 89 79 78 76 104 113 118 124 120 117 120 115 112 113 107 110 109 124 127 121
99 97 91 81 80 78 106 115 120 126 122 119 122 117 114 115 109 112 111 126 129 123

101 99 93 83 82 80 108 117 122 128 124 121 124 119 116 117 111 114 113 128 131 125
104 102 96 86 85 83 111 120 125 131 127 124 127 122 119 120 114 117 116 131 134 128
109 107 101 91 90 88 116 125 130 136 132 129 132 127 124 125 119 122 121 136 139 133
108 106 100 90 89 87 115 124 129 135 131 128 131 126 123 124 118 121 120 135 138 132
108 106 100 90 89 87 115 124 129 135 131 128 131 126 123 124 118 121 120 135 138 132
114 112 106 96 95 93 121 130 135 141 137 134 137 132 129 130 124 127 126 141 144 138
110 108 102 92 91 89 117 126 131 137 133 130 133 128 125 126 120 123 122 137 140 134
110 108 102 92 91 89 117 126 131 137 133 130 133 128 125 126 120 123 122 137 140 134
102 100 94 84 83 81 109 118 123 129 125 122 125 120 117 118 112 115 114 129 132 126
100 98 92 82 81 79 107 116 121 127 123 120 123 118 115 116 110 113 112 127 130 124
118 116 110 100 99 97 125 134 139 145 141 138 141 136 133 134 128 131 130 145 148 142
123 121 115 104 104 100 130 139 144 150 146 143 146 141 138 139 133 136 135 150 153 147
118 116 110 100 99 97 125 134 139 145 141 138 141 136 133 134 128 131 130 145 148 142
122 120 114 101 102 97 129 138 143 149 145 142 144 140 137 138 132 135 134 149 152 146
126 124 118 106 107 102 133 142 147 153 149 146 149 144 141 142 136 139 138 153 156 150
130 127 122 102 103 98 135 144 147 153 151 143 145 146 143 144 138 141 140 155 158 152
126 122 118 97 98 93 130 139 142 148 146 138 140 141 138 139 133 136 135 150 153 147
57 52 57 35 34 34 44 48 48 54 55 44 46 55 52 53 47 50 49 64 67 61
54 50 59 39 38 43 34 38 38 44 45 34 36 45 42 43 37 40 39 54 57 51
60 55 60 38 37 39 47 51 51 57 58 47 49 58 55 56 50 53 52 67 70 64
68 63 68 46 45 47 55 59 59 65 66 55 57 66 63 64 58 61 60 75 78 72
62 57 62 33 34 29 53 57 57 63 64 53 55 64 61 62 56 59 58 73 76 70
67 62 67 38 39 34 58 62 62 68 69 58 60 69 66 67 61 64 63 78 81 75
63 58 63 33 34 29 53 57 57 63 64 53 55 64 61 62 56 59 58 73 76 70
58 54 63 43 42 47 38 42 42 48 49 38 40 49 46 47 41 44 43 58 61 55
56 52 61 41 40 45 36 40 40 46 47 36 38 47 44 45 39 42 41 56 59 53
59 55 64 44 43 48 39 43 43 49 50 39 38 50 47 48 42 45 44 59 62 56
62 58 67 47 46 51 42 46 46 52 53 42 44 53 50 51 45 48 47 62 65 59
66 62 71 51 50 55 46 50 50 56 57 46 48 57 54 55 49 52 51 66 69 63

Stránka 34 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

326 - Růžová
327 - Janov
328 - Labská Stráň
329 - Dolní Žleb
331 - Benešov nad Ploučnicí
332 - Františkov nad Ploučnicí
333 - Starý Šachov
334 - Žandov
335 - Merboltice
336 - Verneřice
337 - Valkeřice
338 - Heřmanov
339 - Malá Veleň
341 - Jetřichovice
342 - Vysoká Lípa
343 - Srbská Kamenice
344 - Kámen
345 - Huntířov
346 - Dobrná
347 - Ludvíkovice
351 - Česká Kamenice
352 - Kunratice
353 - Kytlice
354 - Veselé
355 - Markvartice
356 - Horní Habartice
357 - Janská
358 - Velká Bukovina
359 - Dolní Habartice
361 - Chřibská
362 - Jedlová
363 - Rybniště
364 - Horní Podluží
365 - Jiřetín pod Jedlovou
366 - Dolní Podluží
371 - Varnsdorf
372 - Varnsdorf-Studánka
381 - Rumburk
382 - Jiříkov
384 - Staré Křečany
385 - Brtníky
386 - Krásná Lípa
387 - Doubice
391 - Šluknov
392 - Velký Šenov
393 - Mikulášovice
394 - Vilémov DC
395 - Lipová
396 - Lobendava
397 - Dolní Poustevna
401 - Teplice
411 - Duchcov
421 - Dubí
423 - Dubí-Cínovec
431 - Krupka
432 - Krupka-Fojtovice
433 - Modlany
441 - Hrob
442 - Háj u Duchcova
443 - Osek
444 - Mikulov
445 - Moldava-N.Město

83
4 

- R
oč

ov

83
5 

- T
ře

bo
c

83
6 

- B
ro

de
c

83
7 

- V
in

ař
ic

e

83
8 

- K
oz

oj
ed

y

83
9 

- T
uc

ho
řic

e-
Tř

es
ko

ni
ce

84
1 

- J
im

lín

84
2 

- P
os

to
lo

pr
ty

-M
ra

di
ce

84
3 

- Z
ál

už
ic

e

84
4 

- L
ib
ěš

ic
e 

LN

84
5 

- T
uc

ho
řic

e

84
6 

- L
ip

no

85
1 

- L
ib
če

ve
s

85
2 

- L
en

eš
ic

e

85
3 

- R
an

á

85
4 

- K
oz

ly

85
5 

- C
hr

ab
er

ce
 - 

M
ni

ch
ov

sk
ý 

Tý
ne

c

85
6 

- D
ob

ro
m
ěř

ic
e

85
7 

- B
řv

an
y

85
8 

- Ž
el

ko
vi

ce

85
9 

- L
ou

ny
-N

eč
ic

hy

86
1 

- Č
er

nč
ic

e

105 109 98 102 103 108 96 103 109 108 105 103 87 95 90 85 94 93 97 83 95 86
107 111 100 104 105 110 98 105 111 110 107 105 89 97 92 87 96 95 99 85 97 88
107 111 100 104 105 110 98 105 111 110 107 105 89 97 92 87 96 95 99 85 97 88
102 106 95 99 100 105 93 100 106 105 102 100 84 92 87 82 91 90 94 80 92 83
90 94 83 87 88 93 81 88 94 93 90 88 72 80 82 77 79 78 86 68 80 71
87 91 80 84 85 90 78 85 91 90 87 85 69 77 79 74 76 75 83 65 77 68
87 91 80 84 85 90 78 85 91 90 87 85 69 77 79 74 76 75 83 65 77 68
89 93 82 86 87 92 80 87 93 92 89 87 71 79 81 76 78 77 85 67 79 70
83 87 76 80 81 86 74 81 87 86 83 81 65 73 75 70 72 71 79 61 73 64
77 81 70 74 75 80 68 75 81 80 77 75 59 67 69 64 66 65 73 55 67 58
82 86 75 79 80 85 73 80 86 85 82 80 64 72 74 69 71 70 78 60 72 63
93 97 86 90 91 96 84 91 97 96 93 91 75 83 85 80 82 81 89 71 83 74
92 96 85 89 90 95 83 90 96 95 92 90 74 82 84 79 81 80 88 70 82 73

110 114 103 107 108 113 101 108 114 113 110 108 92 100 101 96 99 98 106 88 100 91
114 118 107 111 112 117 105 112 118 117 114 112 96 104 105 100 103 102 110 92 104 95
104 108 97 101 102 107 95 102 108 107 104 102 86 94 95 90 93 92 100 82 94 85
101 105 94 98 99 104 92 99 105 104 101 99 83 91 86 81 90 89 93 79 91 82
101 105 94 98 99 104 92 99 105 104 101 99 83 91 87 82 90 89 94 79 91 82
101 105 94 98 99 104 92 99 105 104 101 99 83 91 86 81 90 89 93 79 91 82
101 105 94 98 99 104 92 99 105 104 101 99 83 91 86 81 90 89 93 79 91 82
103 107 96 100 101 106 94 101 107 106 103 101 85 93 95 90 92 91 99 81 93 84
107 111 100 104 105 110 98 105 111 110 107 105 89 97 99 94 96 95 103 85 97 88
113 117 106 110 111 116 104 111 117 116 113 111 95 103 105 100 102 101 109 91 103 94
100 104 93 97 98 103 91 98 104 103 100 98 82 90 92 87 89 88 96 78 90 81
97 101 90 94 95 100 88 95 101 100 97 95 79 87 89 84 86 85 93 75 87 78
94 98 87 91 92 97 85 92 98 97 94 92 76 84 86 81 83 82 90 72 84 75

100 104 93 97 98 103 91 98 104 103 100 98 82 90 92 87 89 88 96 78 90 81
94 98 87 91 92 97 85 92 98 97 94 92 76 84 86 81 83 82 90 72 84 75
92 96 85 89 90 95 83 90 96 95 92 90 74 82 84 79 81 80 88 70 82 73

115 119 108 112 113 118 106 113 119 118 115 113 97 105 107 102 104 103 111 93 105 96
119 123 112 116 117 122 110 117 123 122 119 117 101 109 111 106 108 107 115 97 109 100
119 123 112 116 117 122 110 117 123 122 119 117 101 109 111 106 108 107 115 97 109 100
121 125 114 118 119 124 112 119 125 124 121 119 103 111 113 108 110 109 117 99 111 102
123 127 116 120 121 126 114 121 127 126 123 121 105 113 115 110 112 111 119 101 113 104
126 130 119 123 124 129 117 124 130 129 126 124 108 116 118 113 115 114 122 104 116 107
131 135 124 128 129 134 122 129 135 134 131 129 113 121 123 118 120 119 127 109 121 112
130 134 123 127 128 133 121 128 134 133 130 128 112 120 122 117 119 118 126 108 120 111
130 134 123 127 128 133 121 128 134 133 130 128 112 120 122 117 119 118 126 108 120 111
136 140 129 133 134 139 127 134 140 139 136 134 118 126 128 123 125 124 132 114 126 117
132 136 125 129 130 135 123 130 136 135 132 130 114 122 124 119 121 120 128 110 122 113
132 136 125 129 130 135 123 130 136 135 132 130 114 122 124 119 121 120 128 110 122 113
124 128 117 121 122 127 115 122 128 127 124 122 106 114 116 111 113 112 120 102 114 105
122 126 115 119 120 125 113 120 126 125 122 120 104 112 114 109 111 110 118 100 112 103
140 144 133 137 138 143 131 138 144 143 140 138 122 130 132 127 129 128 136 118 130 121
145 149 138 142 143 148 136 143 149 148 145 143 127 135 137 132 134 133 141 123 135 126
140 144 133 137 138 143 131 138 144 143 140 138 122 130 132 127 129 128 136 118 130 121
144 148 137 141 142 147 135 142 148 147 144 142 126 134 134 129 133 132 140 122 134 125
148 152 141 145 146 151 139 146 152 151 148 146 130 138 139 134 137 136 144 126 138 129
150 154 143 147 148 153 141 148 154 153 150 148 132 140 135 130 139 138 142 128 140 131
145 149 138 142 143 148 136 143 149 148 145 143 127 135 130 125 134 133 137 123 135 126
59 63 52 56 57 62 50 56 62 62 59 57 36 42 36 31 43 41 43 40 43 48
49 53 42 46 47 52 40 46 52 52 49 47 26 32 26 21 33 31 33 30 33 38
62 66 55 59 60 65 53 59 65 65 62 60 39 45 39 34 46 44 46 43 46 51
70 74 63 67 68 73 61 67 73 73 70 68 47 53 47 42 54 52 54 51 54 59
68 72 61 65 66 71 59 65 71 71 68 66 45 51 45 40 52 50 52 49 52 57
73 77 66 70 71 76 64 70 76 76 73 71 50 56 50 45 57 55 57 54 57 62
68 72 61 65 66 71 59 65 71 71 68 66 45 51 45 40 52 50 52 49 52 57
53 57 46 50 51 56 44 50 56 56 53 51 30 36 30 25 37 35 37 34 37 42
51 55 44 48 49 54 42 48 54 54 51 49 28 34 28 23 35 33 35 32 35 40
54 58 47 51 52 57 45 51 55 56 54 52 31 37 31 26 38 36 38 35 38 43
57 61 50 54 55 60 48 54 60 60 57 55 34 40 34 29 41 39 41 38 41 46
61 65 54 58 59 64 52 58 64 64 61 59 38 44 38 33 45 43 45 42 45 50

Stránka 35 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

326 - Růžová
327 - Janov
328 - Labská Stráň
329 - Dolní Žleb
331 - Benešov nad Ploučnicí
332 - Františkov nad Ploučnicí
333 - Starý Šachov
334 - Žandov
335 - Merboltice
336 - Verneřice
337 - Valkeřice
338 - Heřmanov
339 - Malá Veleň
341 - Jetřichovice
342 - Vysoká Lípa
343 - Srbská Kamenice
344 - Kámen
345 - Huntířov
346 - Dobrná
347 - Ludvíkovice
351 - Česká Kamenice
352 - Kunratice
353 - Kytlice
354 - Veselé
355 - Markvartice
356 - Horní Habartice
357 - Janská
358 - Velká Bukovina
359 - Dolní Habartice
361 - Chřibská
362 - Jedlová
363 - Rybniště
364 - Horní Podluží
365 - Jiřetín pod Jedlovou
366 - Dolní Podluží
371 - Varnsdorf
372 - Varnsdorf-Studánka
381 - Rumburk
382 - Jiříkov
384 - Staré Křečany
385 - Brtníky
386 - Krásná Lípa
387 - Doubice
391 - Šluknov
392 - Velký Šenov
393 - Mikulášovice
394 - Vilémov DC
395 - Lipová
396 - Lobendava
397 - Dolní Poustevna
401 - Teplice
411 - Duchcov
421 - Dubí
423 - Dubí-Cínovec
431 - Krupka
432 - Krupka-Fojtovice
433 - Modlany
441 - Hrob
442 - Háj u Duchcova
443 - Osek
444 - Mikulov
445 - Moldava-N.Město

86
2 

- V
rš

ov
ic

e

86
3 

- C
ho

žo
v

86
4 

- O
bo

ra

86
5 

- P
oč

ed
ěl

ic
e

86
6 

- K
oš

tic
e

86
7 

- S
la

vě
tín

86
8 

- V
el

tě
že

87
1 

- P
er

uc

87
2 

- P
er

uc
-P

át
ek

87
3 

- P
er

uc
-T

el
ce

87
4 

- V
rb

no
 n

.L
es

y

88
1 

- C
hl

um
ča

ny

88
2 

- B
lš

an
y 

u 
Lo

un

88
3 

- S
m

ol
ni

ce

88
4 

- T
ou

že
tín

88
5 

- H
říš

ko
v

88
6 

- P
an

en
sk

ý 
Tý

ne
c

88
7 

- Ž
er

ot
ín

88
8 

- N
ov

á 
Ve

s

88
9 

- Ú
he

rc
e

90
1 

- Ž
at

ec

91
1 

- Ž
iž

el
ic

e

88 91 85 83 77 84 86 87 80 91 92 90 87 94 94 98 97 98 97 100 111 105
90 93 87 85 79 86 88 89 82 93 94 92 89 96 96 100 99 100 99 102 113 107
90 93 87 85 79 86 88 89 82 93 94 92 89 96 96 100 99 100 99 102 113 107
85 88 82 80 74 81 83 84 77 88 89 87 84 91 91 95 94 95 94 97 108 102
73 76 70 68 62 69 71 72 65 76 77 75 72 79 79 83 82 83 82 85 100 99
70 73 67 65 59 66 68 69 62 73 74 72 69 76 76 80 79 80 79 82 97 96
70 73 67 65 59 66 68 69 62 73 74 72 69 76 76 80 79 80 79 82 97 96
72 75 69 67 61 68 70 71 64 75 76 74 71 78 78 82 81 82 81 84 99 98
66 69 63 61 55 62 64 65 58 69 70 68 65 72 72 76 75 76 75 78 93 92
60 63 57 55 49 56 58 59 52 63 64 62 59 66 66 70 69 70 69 72 87 86
65 68 62 60 54 61 63 64 57 68 69 67 64 71 71 75 74 75 74 77 92 91
76 79 73 71 65 72 74 75 68 79 80 78 75 82 82 86 85 86 85 88 103 102
75 78 72 70 64 71 73 74 67 78 79 77 74 81 81 85 84 85 84 87 102 101
93 96 90 88 82 89 91 92 85 96 97 95 92 99 99 103 102 103 102 105 120 116
97 100 94 92 86 93 95 96 89 100 101 99 96 103 103 107 106 107 106 109 124 120
87 90 84 82 76 83 85 86 79 90 91 89 86 93 93 97 96 97 96 99 114 110
84 87 81 79 73 80 82 83 76 87 88 86 83 90 90 94 93 94 93 96 107 101
84 87 81 79 73 80 82 83 76 87 88 86 83 90 90 94 93 94 93 96 108 102
84 87 81 79 73 80 82 83 76 87 88 86 83 90 90 94 93 94 93 96 107 101
84 87 81 79 73 80 82 83 76 87 88 86 83 90 90 94 93 94 93 96 107 101
86 89 83 81 75 82 84 85 78 89 90 88 85 92 92 96 95 96 95 98 113 112
90 93 87 85 79 86 88 89 82 93 94 92 89 96 96 100 99 100 99 102 117 116
96 99 93 91 85 92 94 95 88 99 100 98 95 102 102 106 105 106 105 108 123 122
83 86 80 78 72 79 81 82 75 86 87 85 82 89 89 93 92 93 92 95 110 109
80 83 77 75 69 76 78 79 72 83 84 82 79 86 86 90 89 90 89 92 107 106
77 80 74 72 66 73 75 76 69 80 81 79 76 83 83 87 86 87 86 89 104 103
83 86 80 78 72 79 81 82 75 86 87 85 82 89 89 93 92 93 92 95 110 109
77 80 74 72 66 73 75 76 69 80 81 79 76 83 83 87 86 87 86 89 104 103
75 78 72 70 64 71 73 74 67 78 79 77 74 81 81 85 84 85 84 87 102 101
98 101 95 93 87 94 96 97 90 101 102 100 97 104 104 108 107 108 107 110 125 124

102 105 99 97 91 98 100 101 94 105 106 104 101 108 108 112 111 112 111 114 129 128
102 105 99 97 91 98 100 101 94 105 106 104 101 108 108 112 111 112 111 114 129 128
104 107 101 99 93 100 102 103 96 107 108 106 103 110 110 114 113 114 113 116 131 130
106 109 103 101 95 102 104 105 98 109 110 108 105 112 112 116 115 116 115 118 133 132
109 112 106 104 98 105 107 108 101 112 113 111 108 115 115 119 118 119 118 121 136 135
114 117 111 109 103 110 112 113 106 117 118 116 113 120 120 124 123 124 123 126 141 140
113 116 110 108 102 109 111 112 105 116 117 115 112 119 119 123 122 123 122 125 140 139
113 116 110 108 102 109 111 112 105 116 117 115 112 119 119 123 122 123 122 125 140 139
119 122 116 114 108 115 117 118 111 122 123 121 118 125 125 129 128 129 128 131 146 145
115 118 112 110 104 111 113 114 107 118 119 117 114 121 121 125 124 125 124 127 142 141
115 118 112 110 104 111 113 114 107 118 119 117 114 121 121 125 124 125 124 127 142 141
107 110 104 102 96 103 105 106 99 110 111 109 106 113 113 117 116 117 116 119 134 133
105 108 102 100 94 101 103 104 97 108 109 107 104 111 111 115 114 115 114 117 132 131
123 126 120 118 112 119 121 122 115 126 127 125 122 129 129 133 132 133 132 135 150 149
128 131 125 123 117 124 126 127 120 131 132 130 127 134 134 138 137 138 137 140 155 152
123 126 120 118 112 119 121 122 115 126 127 125 122 129 129 133 132 133 132 135 150 149
127 130 124 122 116 123 125 126 119 130 131 129 126 133 133 137 136 137 136 139 154 149
131 134 128 126 120 127 129 130 123 134 135 133 130 137 137 141 140 141 140 143 158 154
133 136 130 128 122 129 131 132 125 136 137 135 132 139 139 143 142 143 142 145 156 150
128 131 125 123 117 124 126 127 120 131 132 130 127 134 134 138 137 138 137 140 151 145
50 52 49 51 47 53 51 57 50 61 56 50 49 54 54 58 57 58 57 60 57 51
40 42 39 41 37 43 41 47 40 51 46 40 39 44 44 48 47 48 47 50 47 41
53 55 52 54 50 56 54 60 53 64 59 53 52 57 57 61 60 61 60 63 60 54
61 63 60 62 58 64 62 68 61 72 67 61 60 65 65 69 68 69 68 71 68 62
59 61 58 58 52 59 60 62 55 66 65 59 58 63 63 67 66 67 66 69 66 60
64 66 63 63 57 64 65 67 60 71 70 64 63 68 68 72 71 72 71 74 71 65
59 61 58 59 53 60 60 63 56 67 65 59 58 63 63 67 66 67 66 69 66 60
44 46 43 45 41 47 45 51 44 55 50 44 43 48 48 52 51 52 51 54 51 45
42 44 41 43 39 45 43 49 42 53 48 42 41 46 46 50 49 50 49 52 49 43
45 47 44 46 42 48 46 52 45 56 51 45 44 49 49 53 52 53 52 55 49 43
48 50 47 49 45 51 49 55 48 59 54 48 47 52 52 56 55 56 55 58 55 49
52 54 51 53 49 55 53 59 52 63 58 52 51 56 56 60 59 60 59 62 59 53

Stránka 36 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

326 - Růžová
327 - Janov
328 - Labská Stráň
329 - Dolní Žleb
331 - Benešov nad Ploučnicí
332 - Františkov nad Ploučnicí
333 - Starý Šachov
334 - Žandov
335 - Merboltice
336 - Verneřice
337 - Valkeřice
338 - Heřmanov
339 - Malá Veleň
341 - Jetřichovice
342 - Vysoká Lípa
343 - Srbská Kamenice
344 - Kámen
345 - Huntířov
346 - Dobrná
347 - Ludvíkovice
351 - Česká Kamenice
352 - Kunratice
353 - Kytlice
354 - Veselé
355 - Markvartice
356 - Horní Habartice
357 - Janská
358 - Velká Bukovina
359 - Dolní Habartice
361 - Chřibská
362 - Jedlová
363 - Rybniště
364 - Horní Podluží
365 - Jiřetín pod Jedlovou
366 - Dolní Podluží
371 - Varnsdorf
372 - Varnsdorf-Studánka
381 - Rumburk
382 - Jiříkov
384 - Staré Křečany
385 - Brtníky
386 - Krásná Lípa
387 - Doubice
391 - Šluknov
392 - Velký Šenov
393 - Mikulášovice
394 - Vilémov DC
395 - Lipová
396 - Lobendava
397 - Dolní Poustevna
401 - Teplice
411 - Duchcov
421 - Dubí
423 - Dubí-Cínovec
431 - Krupka
432 - Krupka-Fojtovice
433 - Modlany
441 - Hrob
442 - Háj u Duchcova
443 - Osek
444 - Mikulov
445 - Moldava-N.Město

91
2 

- V
el

em
yš

le
ve

s

91
7 

- S
ta
ňk

ov
ic

e,
Tr

ia
ng

le

92
1 

- M
ěc

ho
lu

py

92
2 

- H
ol

ed
eč

92
3 

- D
eš

tn
ic

e

92
4 

- M
ěc

ho
lu

py
-V

el
ká

 Č
er

no
c

93
1 

- P
od

bo
řa

ny

93
2 

- P
od

bo
řa

ny
-s

ev
er

93
3 

- K
rá

sn
ý 

D
vů

r

93
4 

- L
ib

oř
ic

e

93
5 

- B
lš

an
y-

So
bě

ch
le

by

93
6 

- O
či

ch
ov

93
7 

- B
lš

an
y

94
1 

- V
ro

ut
ek

94
2 

- V
ro

ut
ek

-L
už

ec

94
3 

- N
ep

om
yš

l

94
4 

- K
ry

ry

94
5 

- P
et

ro
hr

ad

94
6 

- V
al

eč

94
7 

- K
ol

eš
ov

94
8 

- K
ry

ry
-S

tr
oj

et
ic

e

94
9 

- P
od

bo
řa

ns
ký

 R
oh

oz
ec

101 107 121 118 127 130 127 121 125 120 127 131 131 133 137 134 136 142 145 140 136 138
103 109 123 120 129 132 129 123 127 122 129 133 133 135 139 136 138 144 147 142 138 140
103 109 123 120 129 132 129 123 127 122 129 133 133 135 139 136 138 144 147 142 138 140
98 104 118 115 124 127 124 118 122 117 124 128 128 130 134 131 133 139 142 137 133 135
95 95 110 107 116 119 116 110 114 109 116 120 120 122 126 123 125 131 134 129 125 127
92 92 107 104 113 116 113 107 111 106 113 117 117 119 123 120 122 128 131 126 122 124
92 92 107 104 113 116 113 107 111 106 113 117 117 119 123 120 122 128 131 126 122 124
94 94 109 106 115 118 115 109 113 108 115 119 119 121 125 122 124 130 133 128 124 126
88 88 103 100 109 112 109 103 107 102 109 113 113 115 119 116 118 124 127 122 118 120
82 82 97 94 103 106 103 97 101 96 103 107 107 109 113 110 112 118 121 116 112 114
87 87 102 99 108 111 108 102 106 101 108 112 112 114 118 115 117 123 126 121 117 119
98 98 113 110 119 122 119 113 117 112 119 123 123 125 129 126 128 134 137 132 128 130
97 97 112 109 118 121 118 112 116 111 118 122 122 124 128 125 127 133 136 131 127 129

112 115 130 127 136 139 136 130 134 129 136 140 140 142 146 143 145 151 154 149 145 147
116 119 134 131 140 143 140 134 138 133 140 144 144 146 150 147 149 155 158 153 149 151
106 109 124 121 130 133 130 124 128 123 130 134 134 136 140 137 139 145 148 143 139 141
97 103 117 114 123 126 123 117 121 116 123 127 127 129 133 130 132 138 141 136 132 134
98 104 118 115 124 127 124 118 122 117 124 128 128 130 134 131 133 139 142 137 133 135
97 103 117 114 123 126 123 117 121 116 123 127 127 129 133 130 132 138 141 136 132 134
97 103 117 114 123 126 123 117 121 116 123 127 127 129 133 130 132 138 141 136 132 134

108 108 123 120 129 132 129 123 127 122 129 133 133 135 139 136 138 144 147 142 138 140
112 112 127 124 133 136 133 127 131 126 133 137 137 139 143 140 142 148 151 146 142 144
118 118 133 130 139 142 139 133 137 132 139 143 143 145 149 146 148 154 157 152 148 150
105 105 120 117 126 129 126 120 124 119 126 130 130 132 136 133 135 141 144 139 135 137
102 102 117 114 123 126 123 117 121 116 123 127 127 129 133 130 132 138 141 136 132 134
99 99 114 111 120 123 120 114 118 113 120 124 124 126 130 127 129 135 138 133 129 131

105 105 120 117 126 129 126 120 124 119 126 130 130 132 136 133 135 141 144 139 135 137
99 99 114 111 120 123 120 114 118 113 120 124 124 126 130 127 129 135 138 133 129 131
97 97 112 109 118 121 118 112 116 111 118 122 122 124 128 125 127 133 136 131 127 129

120 120 135 132 141 144 141 135 139 134 141 145 145 147 151 148 150 156 159 154 150 152
124 124 139 136 145 148 145 139 143 138 145 149 149 151 155 152 154 160 163 158 154 156
124 124 139 136 145 148 145 139 143 138 145 149 149 151 155 152 154 160 163 158 154 156
126 126 141 138 147 150 147 141 145 140 147 151 151 153 157 154 156 162 165 160 156 158
128 128 143 140 149 152 149 143 147 142 149 153 153 155 159 156 158 164 167 162 158 160
131 131 146 143 152 155 152 146 150 145 152 156 156 158 162 159 161 167 170 165 161 163
136 136 151 148 157 160 157 151 155 150 157 161 161 163 167 164 166 172 175 170 166 168
135 135 150 147 156 159 156 150 154 149 156 160 160 162 166 163 165 171 174 169 165 167
135 135 150 147 156 159 156 150 154 149 156 160 160 162 166 163 165 171 174 169 165 167
141 141 156 153 162 165 162 156 160 155 162 166 166 168 172 169 171 177 180 175 171 173
137 137 152 149 158 161 158 152 156 151 158 162 162 164 168 165 167 173 176 171 167 169
137 137 152 149 158 161 158 152 156 151 158 162 162 164 168 165 167 173 176 171 167 169
129 129 144 141 150 153 150 144 148 143 150 154 154 156 160 157 159 165 168 163 159 161
127 127 142 139 148 151 148 142 146 141 148 152 152 154 158 155 157 163 166 161 157 159
145 145 160 157 166 169 166 160 164 159 166 170 170 172 176 173 175 181 184 179 175 177
148 150 165 162 171 174 171 165 169 164 171 175 175 177 181 178 180 186 189 184 180 182
145 145 160 157 166 169 166 160 164 159 166 170 170 172 176 173 175 181 184 179 175 177
145 149 164 161 170 173 170 164 168 163 170 174 174 176 180 177 179 185 188 183 179 181
150 153 168 165 174 177 174 168 172 167 174 178 178 180 184 181 183 189 192 187 183 185
146 152 166 163 172 175 172 166 170 165 172 176 176 178 182 179 181 187 190 185 181 183
141 147 161 158 167 170 167 161 165 160 167 171 171 173 177 174 176 182 185 180 176 178
47 53 67 64 73 76 73 67 71 66 73 77 77 79 83 80 82 88 91 86 82 84
37 43 57 54 63 66 63 57 61 56 63 67 67 69 73 70 72 78 81 76 72 74
50 56 70 67 76 79 76 70 74 69 76 80 80 82 86 83 85 91 94 89 85 87
58 64 78 75 84 87 84 78 82 77 84 88 88 90 94 91 93 99 102 97 93 95
56 62 76 73 82 85 82 76 80 75 82 86 86 88 92 89 91 97 100 95 91 93
61 67 81 78 87 90 87 81 85 80 87 91 91 93 97 94 96 102 105 100 96 98
56 62 76 73 82 85 82 76 80 75 82 86 86 88 92 89 91 97 100 95 91 93
41 47 61 58 67 70 67 61 65 60 67 71 71 73 77 74 76 82 85 80 76 78
39 45 59 56 65 68 65 59 63 58 65 69 69 71 75 72 74 80 83 78 74 76
39 45 59 56 65 68 65 59 63 58 65 69 69 71 75 72 74 80 83 78 74 76
45 51 65 62 71 74 71 65 69 64 71 75 75 77 81 78 80 86 89 84 80 82
49 55 69 66 75 78 75 69 73 68 75 79 79 81 85 82 84 90 93 88 84 86

Stránka 37 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

326 - Růžová
327 - Janov
328 - Labská Stráň
329 - Dolní Žleb
331 - Benešov nad Ploučnicí
332 - Františkov nad Ploučnicí
333 - Starý Šachov
334 - Žandov
335 - Merboltice
336 - Verneřice
337 - Valkeřice
338 - Heřmanov
339 - Malá Veleň
341 - Jetřichovice
342 - Vysoká Lípa
343 - Srbská Kamenice
344 - Kámen
345 - Huntířov
346 - Dobrná
347 - Ludvíkovice
351 - Česká Kamenice
352 - Kunratice
353 - Kytlice
354 - Veselé
355 - Markvartice
356 - Horní Habartice
357 - Janská
358 - Velká Bukovina
359 - Dolní Habartice
361 - Chřibská
362 - Jedlová
363 - Rybniště
364 - Horní Podluží
365 - Jiřetín pod Jedlovou
366 - Dolní Podluží
371 - Varnsdorf
372 - Varnsdorf-Studánka
381 - Rumburk
382 - Jiříkov
384 - Staré Křečany
385 - Brtníky
386 - Krásná Lípa
387 - Doubice
391 - Šluknov
392 - Velký Šenov
393 - Mikulášovice
394 - Vilémov DC
395 - Lipová
396 - Lobendava
397 - Dolní Poustevna
401 - Teplice
411 - Duchcov
421 - Dubí
423 - Dubí-Cínovec
431 - Krupka
432 - Krupka-Fojtovice
433 - Modlany
441 - Hrob
442 - Háj u Duchcova
443 - Osek
444 - Mikulov
445 - Moldava-N.Město

95
1 

- B
la

tn
o 

LN

95
2 

- K
ry

ry
-S

te
bn

o

95
3 

- L
ub

en
ec

96
1 

- L
ib

oč
an

y

96
2 

- Č
er

ad
ic

e

96
3 

- N
ov

é 
Se

dl
o

150 146 144 115 119 119
152 148 146 117 121 121
152 148 146 117 121 121
147 143 141 112 116 116
139 135 133 104 108 108
136 132 130 101 105 105
136 132 130 101 105 105
138 134 132 103 107 107
132 128 126 97 101 101
126 122 120 91 95 95
131 127 125 96 100 100
142 138 136 107 111 111
141 137 135 106 110 110
159 155 153 124 128 128
163 159 157 128 132 132
153 149 147 118 122 122
146 142 140 111 115 115
147 143 141 112 116 116
146 142 140 111 115 115
146 142 140 111 115 115
152 148 146 117 121 121
156 152 150 121 125 125
162 158 156 127 131 131
149 145 143 114 118 118
146 142 140 111 115 115
143 139 137 108 112 112
149 145 143 114 118 118
143 139 137 108 112 112
141 137 135 106 110 110
164 160 158 129 133 133
168 164 162 133 137 137
168 164 162 133 137 137
170 166 164 135 139 139
172 168 166 137 141 141
175 171 169 140 144 144
180 176 174 145 149 149
179 175 173 144 148 148
179 175 173 144 148 148
185 181 179 150 154 154
181 177 175 146 150 150
181 177 175 146 150 150
173 169 167 138 142 142
171 167 165 136 140 140
189 185 183 154 158 158
194 190 188 159 163 163
189 185 183 154 158 158
193 189 187 158 162 162
197 193 191 162 166 166
195 191 189 160 164 164
190 186 184 155 159 159
96 92 90 61 65 65
86 82 80 51 55 55
99 95 93 64 68 68

107 103 101 72 76 76
105 101 99 70 74 74
110 106 104 75 79 79
105 101 99 70 74 74
90 86 84 55 59 59
88 84 82 53 57 57
88 84 82 53 57 57
94 90 88 59 63 63
98 94 92 63 67 67

Stránka 38 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

10
1 

- Ú
st

í n
ad

 L
ab

em

11
2 

- Ř
eh

lo
vi

ce

11
3 

- S
te

bn
o

11
5 

- H
ab

ro
va

ny

11
6 

- Ř
eh

lo
vi

ce
-D

ub
ic

e

12
1 

- C
hl

um
ec

12
2 

- P
ře

st
an

ov

12
3 

- C
ha

ba
řo

vi
ce

12
4 

- T
el

ni
ce

12
5 

- P
et

ro
vi

ce
-K

rá
sn

ý 
Le

s

13
1 

- L
ib

ou
ch

ec

13
3 

- C
hu

de
ro

v-
Li

po
vá

13
5 

- T
is

á

13
6 

- V
el

ké
 C

hv
oj

no

13
7 

- P
et

ro
vi

ce

14
1 

- P
ov

rly

14
2 

- P
ov

rly
-M

írk
ov

15
1 

- V
el

ké
 B
ře

zn
o

15
2 

- M
al

é 
B
ře

zn
o 

U
L

15
3 

- Z
ub

rn
ic

e

15
4 

- H
om

ol
e 

u 
Pa

nn
y

16
1 

- M
al

eč
ov

446 - Moldava 45 43 55 45 48 37 35 36 41 48 59 56 60 62 55 55 61 54 56 61 61 55
447 - Košťany 28 27 38 29 32 20 18 19 24 31 42 39 43 45 38 38 44 37 39 44 44 38
451 - Rtyně n.Bílinou 15 4 25 6 9 25 23 24 29 36 29 26 33 32 38 25 31 24 26 31 31 25
452 - Žalany 16 5 26 7 8 26 24 25 30 37 30 27 34 33 39 26 32 25 27 32 32 26
453 - Bořislav 18 7 28 9 6 28 26 27 32 39 32 29 36 35 41 28 34 27 29 34 34 28
454 - Žim 19 8 29 6 3 29 29 28 33 40 33 30 37 36 42 29 35 28 30 35 35 29
455 - Bžany 27 16 37 18 20 27 25 26 31 38 41 38 45 44 45 37 43 36 38 43 43 37
456 - Kostomlaty p.Milešovkou 30 19 40 20 17 30 28 29 34 41 44 41 48 47 48 40 46 39 41 46 46 40
458 - Bystřany 20 9 30 11 14 20 18 19 24 31 34 31 38 37 38 30 36 29 31 36 36 30
461 - Bílina 34 23 44 25 27 29 27 28 33 40 48 45 52 51 47 44 50 43 45 50 50 44
473 - Hrobčice 39 28 49 30 32 34 32 33 38 45 53 50 57 56 52 49 55 48 50 55 55 49
474 - Lukov 44 33 54 35 37 39 37 38 43 50 58 55 62 61 57 54 60 53 55 60 60 54
475 - Měrunice 44 33 54 35 37 39 37 38 43 50 58 55 62 61 57 54 60 53 55 60 60 54
477 - Hrobčice-Červený Újezd 46 35 56 37 39 41 39 40 45 52 60 57 64 63 59 56 62 55 57 62 62 56
481 - Hostomice 29 18 39 20 23 24 22 23 28 35 43 40 47 46 42 39 45 38 40 45 45 39
482 - Ohníč 26 15 36 17 20 25 23 24 29 36 40 37 44 43 43 36 42 35 37 42 42 36
483 - Světec 30 19 40 21 23 26 24 25 30 37 44 41 48 47 44 40 46 39 41 46 46 40
484 - Ledvice 32 21 42 23 26 26 24 25 30 37 46 43 49 49 44 42 48 41 43 48 48 42
485 - Kladruby 28 20 38 22 25 20 18 19 24 31 42 39 43 45 38 38 44 37 39 44 44 38
491 - Lahošť 29 28 39 30 33 21 19 20 25 32 43 40 44 46 39 39 45 38 40 45 45 39
492 - Jeníkov 28 27 38 29 32 20 18 19 24 31 42 39 43 45 38 38 44 37 39 44 44 38
493 - Zabrušany 28 22 38 24 27 20 18 19 24 31 42 39 43 45 38 38 44 37 39 44 44 38
501 - Chomutov 76 65 86 67 69 70 68 69 74 81 90 87 93 93 88 86 92 85 87 92 92 86
502 - Černovice 81 70 91 72 74 75 73 74 79 86 95 92 98 98 93 91 97 90 92 97 97 91
503 - Údlice 71 60 81 62 64 66 64 65 70 77 85 82 89 88 84 81 87 80 82 87 87 81
504 - Droužkovice 79 68 89 70 72 74 72 73 78 85 93 90 97 96 92 89 95 88 90 95 95 89
505 - Otvice 72 61 82 63 65 66 64 65 70 77 86 83 89 89 84 82 88 81 83 88 88 82
511 - Jirkov 69 58 79 60 62 63 61 62 67 74 83 80 86 86 81 79 85 78 80 85 85 79
521 - Křímov 87 76 97 78 80 81 79 80 85 92 101 98 104 104 99 97 103 96 98 103 103 97
522 - Blatno CV 84 73 94 75 77 78 76 77 82 89 98 95 101 101 96 94 100 93 95 100 100 94
523 - Kalek 94 83 104 85 87 88 86 87 92 99 108 105 111 111 106 104 110 103 105 110 110 104
524 - Hora Sv.Šebestiána 93 82 103 84 86 87 85 86 91 98 107 104 110 110 105 103 109 102 104 109 109 103
525 - Málkov 83 72 93 74 76 77 75 76 81 88 97 94 100 100 95 93 99 92 94 99 99 93
526 - Místo 88 77 98 79 81 82 80 81 86 93 102 99 105 105 100 98 104 97 99 104 104 98
527 - Výsluní 92 81 102 83 85 86 84 85 90 97 106 103 109 109 104 102 108 101 103 108 108 102
531 - Kadaň 94 83 104 85 87 88 86 87 92 99 108 105 111 111 106 104 110 103 105 110 110 104
532 - Kadaň-Prunéřov 88 77 98 79 81 82 80 81 86 93 102 99 105 105 100 98 104 97 99 104 104 98
533 - Kadaň-Tušimice 89 78 99 80 82 84 82 83 88 95 103 100 107 106 102 99 105 98 100 105 105 99
541 - Klášterec n.O. 96 85 106 87 89 90 88 89 94 101 110 107 113 113 108 106 112 105 107 112 112 106
542 - Domašín-Petlery 101 90 111 92 94 95 93 94 99 106 115 112 118 118 113 111 117 110 112 117 117 111
543 - Perštejn 103 92 113 94 96 97 95 96 101 108 117 114 120 120 115 113 119 112 114 119 119 113
544 - Okounov 103 92 113 94 96 97 95 96 101 108 117 114 120 120 115 113 119 112 114 119 119 113
545 - Domašín 104 93 114 95 97 98 96 97 102 109 118 115 121 121 116 114 120 113 115 120 120 114
551 - Vejprty 116 105 126 107 109 110 108 109 114 121 130 127 133 133 128 126 132 125 127 132 132 126
552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok 111 100 121 102 104 105 103 104 109 116 125 122 128 128 123 121 127 120 122 127 127 121
553 - Měděnec 103 92 113 94 96 97 95 96 101 108 117 114 120 120 115 113 119 112 114 119 119 113
554 - Kovářská 111 100 121 102 104 105 103 104 109 116 125 122 128 128 123 121 127 120 122 127 127 121
555 - Vejprty-Č.Hamry 114 103 124 105 107 108 106 107 112 119 128 125 131 131 126 124 130 123 125 130 130 124
556 - Loučná 118 107 128 109 111 112 110 111 116 123 132 129 135 135 130 128 134 127 129 134 134 128
557 - Boží Dar 124 113 134 115 117 118 116 117 122 129 138 135 141 141 136 134 140 133 135 140 140 134
558 - Kryštofovy Hamry 106 95 116 97 99 100 98 99 104 111 120 117 123 123 118 116 122 115 117 122 122 116
561 - Vilémov CV 92 81 102 83 85 87 85 86 91 98 106 103 110 109 105 102 108 101 103 106 108 100
562 - Rokle 89 78 99 80 82 84 82 83 88 95 103 100 107 106 102 99 105 98 100 105 105 99
563 - Pětipsy 90 79 100 81 83 85 83 84 89 96 104 101 108 107 103 100 106 99 101 104 106 98
564 - Račetice 88 77 98 79 81 83 81 82 87 94 102 99 106 105 101 98 104 97 99 102 104 96
565 - Veliká Ves 92 81 102 83 85 87 85 86 91 98 106 103 110 109 105 102 108 101 103 105 108 99
566 - Libědice 86 75 96 77 79 81 79 80 85 92 100 97 104 103 99 96 102 95 97 100 102 94
567 - Vilémov-Vinaře 88 77 98 79 81 83 81 82 87 94 102 99 106 105 101 98 104 97 99 104 104 98
568 - Chbany 82 71 92 73 75 77 75 76 81 88 96 93 100 99 95 92 98 91 93 98 98 92
571 - Vysoká Pec 66 55 76 57 59 59 57 58 63 70 80 77 82 83 77 76 82 75 77 82 82 76
572 - Boleboř 75 64 85 66 68 69 67 68 73 80 89 86 92 92 87 85 91 84 86 91 91 85
573 - Vrskmaň 65 54 75 56 58 60 58 59 64 71 79 76 83 82 78 75 81 74 76 81 81 75

Stránka 39 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

446 - Moldava
447 - Košťany
451 - Rtyně n.Bílinou
452 - Žalany
453 - Bořislav
454 - Žim
455 - Bžany
456 - Kostomlaty p.Milešovkou
458 - Bystřany
461 - Bílina
473 - Hrobčice
474 - Lukov
475 - Měrunice
477 - Hrobčice-Červený Újezd
481 - Hostomice
482 - Ohníč
483 - Světec
484 - Ledvice
485 - Kladruby
491 - Lahošť
492 - Jeníkov
493 - Zabrušany
501 - Chomutov
502 - Černovice
503 - Údlice
504 - Droužkovice
505 - Otvice
511 - Jirkov
521 - Křímov
522 - Blatno CV
523 - Kalek
524 - Hora Sv.Šebestiána
525 - Málkov
526 - Místo
527 - Výsluní
531 - Kadaň
532 - Kadaň-Prunéřov
533 - Kadaň-Tušimice
541 - Klášterec n.O.
542 - Domašín-Petlery
543 - Perštejn
544 - Okounov
545 - Domašín
551 - Vejprty
552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok
553 - Měděnec
554 - Kovářská
555 - Vejprty-Č.Hamry
556 - Loučná
557 - Boží Dar
558 - Kryštofovy Hamry
561 - Vilémov CV
562 - Rokle
563 - Pětipsy
564 - Račetice
565 - Veliká Ves
566 - Libědice
567 - Vilémov-Vinaře
568 - Chbany
571 - Vysoká Pec
572 - Boleboř
573 - Vrskmaň

16
2 

- T
aš

ov

17
1 

- D
ol

ní
 Z

ál
ez

ly

20
1 

- M
os

t

20
2 

- M
os

t -
 Č

ep
iro

hy

20
3 

- H
av

ra
ň

20
4 

- O
br

ni
ce

20
5 

- P
at

ok
ry

je

20
6 

- K
or

oz
lu

ky

20
7 

- L
iš

ni
ce

20
8 

- M
al

é 
B
ře

zn
o 

M
O

21
1 

- L
itv

ín
ov

 - 
Zá

lu
ží

21
2 

- M
os

t-K
om

oř
an

y

22
1 

- L
itv

ín
ov

23
1 

- B
ra
ňa

ny

23
2 

- Ž
el

en
ic

e

24
1 

- B
eč

ov

24
2 

- P
ol

er
ad

y

24
3 

- V
ol

ev
či

ce

24
5 

- B
ěl

uš
ic

e

24
6 

- S
kr

ší
n

24
7 

- L
už

ic
e

25
1 

- H
or

ní
 J

iře
tín

58 55 37 44 47 38 39 43 47 49 34 42 26 34 31 44 49 47 40 42 42 33
41 38 30 37 40 31 32 36 40 42 27 35 19 27 24 37 42 40 33 35 35 26
28 25 31 38 41 32 33 37 41 43 37 41 35 28 25 38 43 41 34 36 36 42
29 26 32 39 42 33 34 38 42 44 38 42 36 29 26 39 44 42 35 37 37 43
31 28 34 41 44 35 36 40 44 46 40 44 38 31 28 41 46 44 37 39 39 45
32 26 36 43 46 37 38 42 46 48 42 46 41 33 30 43 48 46 39 41 41 48
40 35 23 30 33 24 25 29 33 35 29 33 27 20 17 30 35 33 26 28 28 34
42 32 22 29 32 23 24 28 32 34 28 32 29 19 16 29 34 32 25 27 27 36
33 30 26 33 36 27 28 32 36 38 32 36 30 23 20 33 38 36 29 31 31 37
47 42 12 19 22 13 14 18 22 24 18 22 21 9 6 19 24 22 15 17 17 28
52 47 17 24 27 18 19 16 22 29 23 27 26 14 11 14 20 17 10 12 20 33
57 52 22 29 32 23 24 21 27 34 28 32 31 19 16 19 25 22 15 17 25 38
57 47 19 20 23 16 15 11 17 25 25 29 31 19 16 9 15 12 5 7 15 35
59 54 24 31 34 25 26 23 29 36 30 34 33 21 18 21 27 24 17 19 27 40
42 39 18 25 28 19 20 24 28 30 24 28 21 15 12 25 30 28 21 23 23 28
39 36 20 27 30 21 22 26 30 32 26 30 24 17 14 27 32 30 23 25 25 31
43 38 16 23 26 17 18 22 26 28 22 26 23 13 10 23 28 26 19 21 21 30
45 42 15 22 25 16 17 21 25 27 21 25 18 12 9 22 27 25 18 20 20 25
41 38 25 32 35 26 27 31 35 37 31 35 29 22 19 32 37 35 28 30 30 36
42 39 22 29 32 23 24 28 32 34 22 30 14 19 16 29 34 32 25 27 27 21
41 38 21 28 31 22 23 27 31 33 21 29 13 18 15 28 33 31 24 26 26 20
41 38 22 29 32 23 24 28 32 34 25 32 17 19 16 29 34 32 25 27 27 24
87 77 30 23 22 33 34 38 26 18 29 21 37 38 36 32 28 29 36 42 37 31
92 82 35 28 27 38 39 43 31 23 34 26 42 43 41 37 33 34 41 47 42 36
82 72 25 18 17 28 29 33 21 13 31 26 39 33 31 27 23 24 31 37 32 36
88 78 33 26 23 36 37 41 29 23 34 26 42 41 39 33 31 30 37 43 40 36
85 80 26 19 22 29 30 34 22 14 25 17 33 34 32 30 24 27 34 38 33 27
82 77 23 16 19 26 27 31 19 11 22 14 30 31 29 27 21 24 31 35 30 24
98 88 41 34 33 44 45 49 37 29 40 32 48 49 47 43 39 40 47 53 48 42
95 85 38 31 30 41 42 46 34 26 37 29 45 46 44 40 36 37 44 50 45 39

105 95 48 41 40 51 52 56 44 36 47 39 55 56 54 50 46 47 54 60 55 49
104 94 47 40 39 50 51 55 43 35 46 38 54 55 53 49 45 46 53 59 54 48
94 84 37 30 29 40 41 45 33 25 36 28 44 45 43 39 35 36 43 49 44 38
99 89 42 35 34 45 46 50 38 30 41 33 49 50 48 44 40 41 48 54 49 43

103 93 46 39 38 49 50 54 42 34 45 37 53 54 52 48 44 45 52 58 53 47
103 93 48 41 38 51 52 56 44 36 47 39 55 56 54 48 46 45 52 58 55 49
99 89 42 35 34 45 46 50 38 30 41 33 49 50 48 44 40 41 48 54 49 43
98 88 43 36 33 46 47 51 39 41 49 45 57 51 49 43 41 40 47 53 50 55

107 97 50 43 42 53 54 58 46 38 49 41 57 58 56 52 48 49 56 62 57 51
112 102 55 48 47 58 59 63 51 43 54 46 62 63 61 57 53 54 61 67 62 56
114 104 57 50 49 60 61 65 53 45 56 48 64 65 63 59 55 56 63 69 64 58
114 104 57 50 49 60 61 65 53 45 56 48 64 65 63 59 55 56 63 69 64 58
115 105 58 51 50 61 62 66 54 46 57 49 65 66 64 60 56 57 64 70 65 59
127 117 70 63 62 73 74 78 66 58 69 61 77 78 76 72 68 69 76 82 77 71
122 112 65 58 57 68 69 73 61 53 64 56 72 73 71 67 63 64 71 77 72 66
114 104 57 50 49 60 61 65 53 45 56 48 64 65 63 59 55 56 63 69 64 58
122 112 65 58 57 68 69 73 61 53 64 56 72 73 71 67 63 64 71 77 72 66
125 115 68 61 60 71 72 76 64 56 67 59 75 76 74 70 66 67 74 80 75 69
129 119 72 65 64 75 76 80 68 60 71 63 79 80 78 74 70 71 78 84 79 73
135 125 78 71 70 81 82 86 74 66 77 69 85 86 84 80 76 77 84 90 85 79
117 107 60 53 52 63 64 68 56 48 59 51 67 68 66 62 58 59 66 72 67 61
97 87 46 39 36 49 50 54 42 44 52 49 60 54 52 42 42 39 46 52 53 59
98 88 43 36 33 46 47 51 39 41 49 44 57 51 49 43 41 40 47 53 50 54
95 85 44 37 34 47 48 52 40 42 50 47 58 52 50 40 40 37 44 50 51 57
93 83 42 35 32 45 46 50 38 40 48 45 56 50 48 38 38 35 42 48 49 55
96 86 46 39 36 48 49 53 42 44 52 51 60 54 52 41 41 38 45 51 52 61
91 81 40 33 30 43 44 48 36 38 46 43 54 48 46 36 36 33 40 46 47 53
97 87 42 35 32 45 46 50 38 40 48 45 56 50 48 42 40 39 46 52 49 55
91 81 36 29 26 39 40 44 32 34 42 39 50 44 42 36 34 33 40 46 43 49
79 74 20 20 23 23 24 28 23 15 18 10 26 28 26 30 25 28 34 32 27 20
88 83 29 22 25 32 33 37 25 17 28 20 36 37 35 33 27 30 37 41 36 30
78 73 19 12 15 22 23 27 15 7 25 18 33 27 25 23 17 20 27 31 26 28

Stránka 40 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

446 - Moldava
447 - Košťany
451 - Rtyně n.Bílinou
452 - Žalany
453 - Bořislav
454 - Žim
455 - Bžany
456 - Kostomlaty p.Milešovkou
458 - Bystřany
461 - Bílina
473 - Hrobčice
474 - Lukov
475 - Měrunice
477 - Hrobčice-Červený Újezd
481 - Hostomice
482 - Ohníč
483 - Světec
484 - Ledvice
485 - Kladruby
491 - Lahošť
492 - Jeníkov
493 - Zabrušany
501 - Chomutov
502 - Černovice
503 - Údlice
504 - Droužkovice
505 - Otvice
511 - Jirkov
521 - Křímov
522 - Blatno CV
523 - Kalek
524 - Hora Sv.Šebestiána
525 - Málkov
526 - Místo
527 - Výsluní
531 - Kadaň
532 - Kadaň-Prunéřov
533 - Kadaň-Tušimice
541 - Klášterec n.O.
542 - Domašín-Petlery
543 - Perštejn
544 - Okounov
545 - Domašín
551 - Vejprty
552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok
553 - Měděnec
554 - Kovářská
555 - Vejprty-Č.Hamry
556 - Loučná
557 - Boží Dar
558 - Kryštofovy Hamry
561 - Vilémov CV
562 - Rokle
563 - Pětipsy
564 - Račetice
565 - Veliká Ves
566 - Libědice
567 - Vilémov-Vinaře
568 - Chbany
571 - Vysoká Pec
572 - Boleboř
573 - Vrskmaň

25
2 

- N
ov

á 
Ve

s 
v 

H
or

ác
h

25
3 

- H
or

a 
Sv

at
é 

K
at

eř
in

y

25
4 

- B
ra

nd
ov

26
1 

- Č
es

ký
 J

iře
tín

26
2 

- K
lín

y

27
1 

- L
ou

ka
 u

 L
itv

ín
ov

a

27
2 

- M
ar

iá
ns

ké
 R

ad
či

ce

27
3 

- L
om

30
1 

- D
ěč

ín

31
1 

- J
ílo

vé

31
2 

- T
ěc

hl
ov

ic
e

31
8 

- D
ob

ko
vi

ce

31
9 

- M
al

šo
vi

ce

32
0 

- S
ně

žn
ík

32
1 

- H
ře

ns
ko

32
2 

- M
ez

ná

32
4 

- B
yn

ov
ec

32
5 

- A
rn

ol
tic

e

32
6 

- R
ůž

ov
á

32
7 

- J
an

ov

32
8 

- L
ab

sk
á 

St
rá
ň

32
9 

- D
ol

ní
 Ž

le
b

40 46 54 51 36 23 26 22 70 65 60 60 61 88 86 93 80 82 83 85 85 80
33 39 47 44 29 16 19 15 53 48 43 43 44 71 69 76 63 65 66 68 68 63
49 55 63 60 45 32 35 31 40 35 30 30 31 58 56 63 50 52 53 55 55 50
50 56 64 61 46 33 36 32 41 36 31 31 32 59 57 64 51 53 54 56 56 51
52 58 66 63 48 35 38 34 43 38 33 33 34 61 59 66 53 55 56 58 58 53
55 61 69 66 51 38 41 37 44 39 34 34 35 62 60 67 54 56 57 59 59 54
41 47 55 52 37 24 27 23 52 47 42 42 43 70 68 75 62 64 65 67 67 62
43 49 57 54 39 26 29 25 55 50 45 45 46 73 71 78 65 67 68 70 70 65
44 50 58 55 40 27 30 26 45 40 35 35 36 63 61 68 55 57 58 60 60 55
35 41 49 46 31 18 21 17 59 54 49 49 50 77 75 82 69 71 72 74 74 69
40 46 54 51 36 23 26 22 64 59 54 54 55 82 80 87 74 76 77 79 79 74
45 51 59 56 41 28 31 27 69 64 59 59 60 87 85 92 79 81 82 84 84 79
42 48 56 56 41 28 31 27 69 64 59 59 60 87 85 92 79 81 82 84 84 79
47 53 61 58 43 30 33 29 71 66 61 61 62 89 87 94 81 83 84 86 86 81
35 41 49 46 31 18 21 17 54 49 44 44 45 72 70 77 64 66 67 69 69 64
38 44 52 49 34 21 24 20 51 46 41 41 42 69 67 74 61 63 64 66 66 61
37 43 51 48 33 20 23 19 55 50 45 45 46 73 71 78 65 67 68 70 70 65
32 38 46 43 28 15 18 14 57 52 47 47 48 75 73 80 67 69 70 72 72 67
43 49 57 54 39 26 29 25 53 48 43 43 44 71 69 76 63 65 66 68 68 63
28 34 42 39 24 11 14 10 54 49 44 44 45 72 70 77 64 66 67 69 69 64
27 33 41 38 23 10 13 9 53 48 43 43 44 71 69 76 63 65 66 68 68 63
31 37 45 42 27 14 17 13 53 48 43 43 44 71 69 76 63 65 66 68 68 63
38 44 52 62 47 40 43 41 101 96 91 91 92 119 117 124 111 113 114 116 116 111
43 49 57 67 52 45 48 46 106 101 96 96 97 124 122 129 116 118 119 121 121 116
43 49 57 64 49 42 45 43 96 91 86 86 87 114 112 119 106 108 109 111 111 106
43 49 57 67 52 45 48 46 104 99 94 94 95 122 120 127 114 116 117 119 119 114
34 40 48 58 43 36 39 37 97 92 87 87 88 115 113 120 107 109 110 112 112 107
31 37 45 55 40 33 36 34 94 89 84 84 85 112 110 117 104 106 107 109 109 104
49 55 63 73 58 51 54 52 112 107 102 102 103 130 128 135 122 124 125 127 127 122
46 52 60 70 55 48 51 49 109 104 99 99 100 127 125 132 119 121 122 124 124 119
56 62 70 80 65 58 61 59 119 114 109 109 110 137 135 142 129 131 132 134 134 129
55 61 69 79 64 57 60 58 118 113 108 108 109 136 134 141 128 130 131 133 133 128
45 51 59 69 54 47 50 48 108 103 98 98 99 126 124 131 118 120 121 123 123 118
50 56 64 74 59 52 55 53 113 108 103 103 104 131 129 136 123 125 126 128 128 123
54 60 68 78 63 56 59 57 117 112 107 107 108 135 133 140 127 129 130 132 132 127
56 62 70 80 65 58 61 59 119 114 109 109 110 137 135 142 129 131 132 134 134 129
50 56 64 74 59 52 55 53 113 108 103 103 104 131 129 136 123 125 126 128 128 123
62 68 76 82 67 60 63 61 114 109 104 104 105 132 130 137 124 126 127 129 129 124
58 64 72 82 67 60 63 61 121 116 111 111 112 139 137 144 131 133 134 136 136 131
63 69 77 87 72 65 68 66 126 121 116 116 117 144 142 149 136 138 139 141 141 136
65 71 79 89 74 67 70 68 128 123 118 118 119 146 144 151 138 140 141 143 143 138
65 71 79 89 74 67 70 68 128 123 118 118 119 146 144 151 138 140 141 143 143 138
66 72 80 90 75 68 71 69 129 124 119 119 120 147 145 152 139 141 142 144 144 139
78 84 92 102 87 80 83 81 141 136 131 131 132 159 157 164 151 153 154 156 156 151
73 79 87 97 82 75 78 76 136 131 126 126 127 154 152 159 146 148 149 151 151 146
65 71 79 89 74 67 70 68 128 123 118 118 119 146 144 151 138 140 141 143 143 138
73 79 87 97 82 75 78 76 136 131 126 126 127 154 152 159 146 148 149 151 151 146
76 82 90 100 85 78 81 79 139 134 129 129 130 157 155 162 149 151 152 154 154 149
80 86 94 104 89 82 85 83 143 138 133 133 134 161 159 166 153 155 156 158 158 153
86 92 100 110 95 88 91 89 149 144 139 139 140 167 165 172 159 161 162 164 164 159
68 74 82 92 77 70 73 71 131 126 121 121 122 149 147 154 141 143 144 146 146 141
66 72 80 85 70 63 66 64 117 112 107 107 108 135 133 140 127 129 130 132 132 127
61 67 75 82 67 60 63 61 114 109 104 104 105 132 130 137 124 126 127 129 129 124
64 70 78 83 68 61 64 62 115 110 105 105 106 133 131 138 125 127 128 130 130 125
62 68 76 81 66 59 62 60 113 108 103 103 104 131 129 136 123 125 126 128 128 123
68 74 82 85 70 63 66 64 117 112 107 107 108 135 133 140 127 129 130 132 132 127
60 66 74 79 64 57 60 58 111 106 101 101 102 129 127 134 121 123 124 126 126 121
62 68 76 81 66 59 62 60 113 108 103 103 104 131 129 136 123 125 126 128 128 123
56 62 70 75 60 53 56 54 107 102 97 97 98 125 123 130 117 119 120 122 122 117
27 33 41 51 36 29 32 30 91 86 81 81 82 109 107 114 101 103 104 106 106 101
37 43 51 61 46 39 42 40 100 95 90 90 91 118 116 123 110 112 113 115 115 110
35 41 49 58 43 36 39 37 90 85 80 80 81 108 106 113 100 102 103 105 105 100

Stránka 41 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

446 - Moldava
447 - Košťany
451 - Rtyně n.Bílinou
452 - Žalany
453 - Bořislav
454 - Žim
455 - Bžany
456 - Kostomlaty p.Milešovkou
458 - Bystřany
461 - Bílina
473 - Hrobčice
474 - Lukov
475 - Měrunice
477 - Hrobčice-Červený Újezd
481 - Hostomice
482 - Ohníč
483 - Světec
484 - Ledvice
485 - Kladruby
491 - Lahošť
492 - Jeníkov
493 - Zabrušany
501 - Chomutov
502 - Černovice
503 - Údlice
504 - Droužkovice
505 - Otvice
511 - Jirkov
521 - Křímov
522 - Blatno CV
523 - Kalek
524 - Hora Sv.Šebestiána
525 - Málkov
526 - Místo
527 - Výsluní
531 - Kadaň
532 - Kadaň-Prunéřov
533 - Kadaň-Tušimice
541 - Klášterec n.O.
542 - Domašín-Petlery
543 - Perštejn
544 - Okounov
545 - Domašín
551 - Vejprty
552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok
553 - Měděnec
554 - Kovářská
555 - Vejprty-Č.Hamry
556 - Loučná
557 - Boží Dar
558 - Kryštofovy Hamry
561 - Vilémov CV
562 - Rokle
563 - Pětipsy
564 - Račetice
565 - Veliká Ves
566 - Libědice
567 - Vilémov-Vinaře
568 - Chbany
571 - Vysoká Pec
572 - Boleboř
573 - Vrskmaň

33
1 

- B
en

eš
ov

 n
ad

 P
lo

uč
ni

cí

33
2 

- F
ra

nt
iš

ko
v 

na
d 

Pl
ou

čn
ic

í

33
3 

- S
ta

rý
 Š

ac
ho

v

33
4 

- Ž
an

do
v

33
5 

- M
er

bo
lti

ce

33
6 

- V
er

ne
řic

e

33
7 

- V
al

ke
řic

e

33
8 

- H
eř

m
an

ov

33
9 

- M
al

á 
Ve

le
ň

34
1 

- J
et
řic

ho
vi

ce

34
2 

- V
ys

ok
á 

Lí
pa

34
3 

- S
rb

sk
á 

K
am

en
ic

e

34
4 

- K
ám

en

34
5 

- H
un

tíř
ov

34
6 

- D
ob

rn
á

34
7 

- L
ud

ví
ko

vi
ce

35
1 

- Č
es

ká
 K

am
en

ic
e

35
2 

- K
un

ra
tic

e

35
3 

- K
yt

lic
e

35
4 

- V
es

el
é

35
5 

- M
ar

kv
ar

tic
e

35
6 

- H
or

ní
 H

ab
ar

tic
e

81 82 82 84 78 72 77 84 79 94 98 88 79 80 79 79 90 94 100 87 84 85
64 65 65 67 61 55 60 67 62 77 81 71 62 63 62 62 73 77 83 70 67 68
51 52 52 54 48 42 47 54 49 64 68 58 49 50 49 49 60 64 70 57 54 55
52 53 53 55 49 43 48 55 50 65 69 59 50 51 50 50 61 65 71 58 55 56
54 55 55 57 51 45 50 57 52 67 71 61 52 53 52 52 63 67 73 60 57 58
55 56 56 58 52 46 51 58 53 68 72 62 53 54 53 53 64 68 74 61 58 59
63 64 64 66 60 54 59 66 61 76 80 70 61 62 61 61 72 76 82 69 66 67
65 62 62 64 58 52 57 68 64 79 83 73 64 65 64 64 75 79 85 72 69 69
56 57 57 59 53 47 52 59 54 69 73 63 54 55 54 54 65 69 75 62 59 60
70 71 71 73 67 61 66 73 68 83 87 77 68 69 68 68 79 83 89 76 73 74
75 76 76 78 72 66 71 78 73 88 92 82 73 74 73 73 84 88 94 81 78 79
80 81 81 83 77 71 76 83 78 93 97 87 78 79 78 78 89 93 99 86 83 84
80 77 77 79 73 67 72 83 78 93 97 87 78 79 78 78 89 93 99 86 83 84
82 83 83 85 79 73 78 85 80 95 99 89 80 81 80 80 91 95 101 88 85 86
65 66 66 68 62 56 61 68 63 78 82 72 63 64 63 63 74 78 84 71 68 69
62 63 63 65 59 53 58 65 60 75 79 69 60 61 60 60 71 75 81 68 65 66
66 67 67 69 63 57 62 69 64 79 83 73 64 65 64 64 75 79 85 72 69 70
68 69 69 71 65 59 64 71 66 81 85 75 66 67 66 66 77 81 87 74 71 72
64 65 65 67 61 55 60 67 62 77 81 71 62 63 62 62 73 77 83 70 67 68
65 66 66 68 62 56 61 68 63 78 82 72 63 64 63 63 74 78 84 71 68 69
64 65 65 67 61 55 60 67 62 77 81 71 62 63 62 62 73 77 83 70 67 68
64 65 65 67 61 55 60 67 62 77 81 71 62 63 62 62 73 77 83 70 67 68

110 107 107 109 103 97 102 113 110 125 129 119 110 111 110 110 121 125 131 118 115 114
115 112 112 114 108 102 107 118 115 130 134 124 115 116 115 115 126 130 136 123 120 119
105 102 102 104 98 92 97 108 105 120 124 114 105 106 105 105 116 120 126 113 110 109
111 108 108 110 104 98 103 114 113 128 132 122 113 114 113 113 124 128 134 121 118 115
108 109 109 111 105 99 104 111 106 121 125 115 106 107 106 106 117 121 127 114 111 112
105 106 106 108 102 96 101 108 103 118 122 112 103 104 103 103 114 118 124 111 108 109
121 118 118 120 114 108 113 124 121 136 140 130 121 122 121 121 132 136 142 129 126 125
118 115 115 117 111 105 110 121 118 133 137 127 118 119 118 118 129 133 139 126 123 122
128 125 125 127 121 115 120 131 128 143 147 137 128 129 128 128 139 143 149 136 133 132
127 124 124 126 120 114 119 130 127 142 146 136 127 128 127 127 138 142 148 135 132 131
117 114 114 116 110 104 109 120 117 132 136 126 117 118 117 117 128 132 138 125 122 121
122 119 119 121 115 109 114 125 122 137 141 131 122 123 122 122 133 137 143 130 127 126
126 123 123 125 119 113 118 129 126 141 145 135 126 127 126 126 137 141 147 134 131 130
126 123 123 125 119 113 118 129 128 143 147 137 128 129 128 128 139 143 149 136 133 130
122 119 119 121 115 109 114 125 122 137 141 131 122 123 122 122 133 137 143 130 127 126
121 118 118 120 114 108 113 124 123 138 142 132 123 124 123 123 134 138 144 131 128 125
130 127 127 129 123 117 122 133 130 145 149 139 130 131 130 130 141 145 151 138 135 134
135 132 132 134 128 122 127 138 135 150 154 144 135 136 135 135 146 150 156 143 140 139
137 134 134 136 130 124 129 140 137 152 156 146 137 138 137 137 148 152 158 145 142 141
137 134 134 136 130 124 129 140 137 152 156 146 137 138 137 137 148 152 158 145 142 141
138 135 135 137 131 125 130 141 138 153 157 147 138 139 138 138 149 153 159 146 143 142
150 147 147 149 143 137 142 153 150 165 169 159 150 151 150 150 161 165 171 158 155 154
145 142 142 144 138 132 137 148 145 160 164 154 145 146 145 145 156 160 166 153 150 149
137 134 134 136 130 124 129 140 137 152 156 146 137 138 137 137 148 152 158 145 142 141
145 142 142 144 138 132 137 148 145 160 164 154 145 146 145 145 156 160 166 153 150 149
148 145 145 147 141 135 140 151 148 163 167 157 148 149 148 148 159 163 169 156 153 152
152 149 149 151 145 139 144 155 152 167 171 161 152 153 152 152 163 167 173 160 157 156
158 155 155 157 151 145 150 161 158 173 177 167 158 159 158 158 169 173 179 166 163 162
140 137 137 139 133 127 132 143 140 155 159 149 140 141 140 140 151 155 161 148 145 144
120 117 117 119 113 107 112 123 122 140 144 134 126 127 126 126 133 137 143 130 127 124
121 118 118 120 114 108 113 124 123 138 142 132 123 124 123 123 134 138 144 131 128 125
118 115 115 117 111 105 110 121 120 138 142 132 124 125 124 124 131 135 141 128 125 122
116 113 113 115 109 103 108 119 118 136 140 130 122 123 122 122 129 133 139 126 123 120
119 116 116 118 112 106 111 122 121 139 143 133 126 127 126 126 132 136 142 129 126 123
114 111 111 113 107 101 106 117 116 134 138 128 120 121 120 120 127 131 137 124 121 118
120 117 117 119 113 107 112 123 122 137 141 131 122 123 122 122 133 137 143 130 127 124
114 111 111 113 107 101 106 117 116 131 135 125 116 117 116 116 127 131 137 124 121 118
102 103 103 105 99 93 98 105 100 115 119 109 100 101 100 100 111 115 121 108 105 106
111 112 112 114 108 102 107 114 109 124 128 118 109 110 109 109 120 124 130 117 114 115
101 102 102 104 98 92 97 104 99 114 118 108 99 100 99 99 110 114 120 107 104 105

Stránka 42 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

446 - Moldava
447 - Košťany
451 - Rtyně n.Bílinou
452 - Žalany
453 - Bořislav
454 - Žim
455 - Bžany
456 - Kostomlaty p.Milešovkou
458 - Bystřany
461 - Bílina
473 - Hrobčice
474 - Lukov
475 - Měrunice
477 - Hrobčice-Červený Újezd
481 - Hostomice
482 - Ohníč
483 - Světec
484 - Ledvice
485 - Kladruby
491 - Lahošť
492 - Jeníkov
493 - Zabrušany
501 - Chomutov
502 - Černovice
503 - Údlice
504 - Droužkovice
505 - Otvice
511 - Jirkov
521 - Křímov
522 - Blatno CV
523 - Kalek
524 - Hora Sv.Šebestiána
525 - Málkov
526 - Místo
527 - Výsluní
531 - Kadaň
532 - Kadaň-Prunéřov
533 - Kadaň-Tušimice
541 - Klášterec n.O.
542 - Domašín-Petlery
543 - Perštejn
544 - Okounov
545 - Domašín
551 - Vejprty
552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok
553 - Měděnec
554 - Kovářská
555 - Vejprty-Č.Hamry
556 - Loučná
557 - Boží Dar
558 - Kryštofovy Hamry
561 - Vilémov CV
562 - Rokle
563 - Pětipsy
564 - Račetice
565 - Veliká Ves
566 - Libědice
567 - Vilémov-Vinaře
568 - Chbany
571 - Vysoká Pec
572 - Boleboř
573 - Vrskmaň

35
7 

- J
an

sk
á

35
8 

- V
el

ká
 B

uk
ov

in
a

35
9 

- D
ol

ní
 H

ab
ar

tic
e

36
1 

- C
hř

ib
sk

á

36
2 

- J
ed

lo
vá

36
3 

- R
yb

ni
št
ě

36
4 

- H
or

ní
 P

od
lu

ží

36
5 

- J
iře

tín
 p

od
 J

ed
lo

vo
u

36
6 

- D
ol

ní
 P

od
lu

ží

37
1 

- V
ar

ns
do

rf

37
2 

- V
ar

ns
do

rf
-S

tu
dá

nk
a

38
1 

- R
um

bu
rk

38
2 

- J
iří

ko
v

38
4 

- S
ta

ré
 K
ře
ča

ny

38
5 

- B
rt

ní
ky

38
6 

- K
rá

sn
á 

Lí
pa

38
7 

- D
ou

bi
ce

39
1 

- Š
lu

kn
ov

39
2 

- V
el

ký
 Š

en
ov

39
3 

- M
ik

ul
áš

ov
ic

e

39
4 

- V
ilé

m
ov

 D
C

39
5 

- L
ip

ov
á

87 87 83 102 106 106 108 110 113 118 117 117 123 119 119 111 109 127 130 127 127 132
70 70 66 85 89 89 91 93 96 101 100 100 106 102 102 94 92 110 113 110 110 115
57 57 53 72 76 76 78 80 83 88 87 87 93 89 89 81 79 97 100 97 97 102
58 58 54 73 77 77 79 81 84 89 88 88 94 90 90 82 80 98 101 98 98 103
60 60 56 75 79 79 81 83 86 91 90 90 96 92 92 84 82 100 103 100 100 105
61 61 57 76 80 80 82 84 87 92 91 91 97 93 93 85 83 101 104 101 101 106
69 69 65 84 88 88 90 92 95 100 99 99 105 101 101 93 91 109 112 109 109 114
72 69 67 87 91 91 93 95 98 103 102 102 108 104 104 96 94 112 115 112 112 117
62 62 58 77 81 81 83 85 88 93 92 92 98 94 94 86 84 102 105 102 102 107
76 76 72 91 95 95 97 99 102 107 106 106 112 108 108 100 98 116 119 116 116 121
81 81 77 96 100 100 102 104 107 112 111 111 117 113 113 105 103 121 124 121 121 126
86 86 82 101 105 105 107 109 112 117 116 116 122 118 118 110 108 126 129 126 126 131
86 84 82 101 105 105 107 109 112 117 116 116 122 118 118 110 108 126 129 126 126 131
88 88 84 103 107 107 109 111 114 119 118 118 124 120 120 112 110 128 131 128 128 133
71 71 67 86 90 90 92 94 97 102 101 101 107 103 103 95 93 111 114 111 111 116
68 68 64 83 87 87 89 91 94 99 98 98 104 100 100 92 90 108 111 108 108 113
72 72 68 87 91 91 93 95 98 103 102 102 108 104 104 96 94 112 115 112 112 117
74 74 70 89 93 93 95 97 100 105 104 104 110 106 106 98 96 114 117 114 114 119
70 70 66 85 89 89 91 93 96 101 100 100 106 102 102 94 92 110 113 110 110 115
71 71 67 86 90 90 92 94 97 102 101 101 107 103 103 95 93 111 114 111 111 116
70 70 66 85 89 89 91 93 96 101 100 100 106 102 102 94 92 110 113 110 110 115
70 70 66 85 89 89 91 93 96 101 100 100 106 102 102 94 92 110 113 110 110 115

118 114 112 133 137 137 139 141 144 149 148 148 154 150 150 142 140 158 161 158 158 163
123 119 117 138 142 142 144 146 149 154 153 153 159 155 155 147 145 163 166 163 163 168
113 109 107 128 132 132 134 136 139 144 143 143 149 145 145 137 135 153 156 153 153 158
121 115 113 136 140 140 142 144 147 152 151 151 157 153 153 145 143 161 164 161 161 166
114 114 110 129 133 133 135 137 140 145 144 144 150 146 146 138 136 154 157 154 154 159
111 111 107 126 130 130 132 134 137 142 141 141 147 143 143 135 133 151 154 151 151 156
129 125 123 144 148 148 150 152 155 160 159 159 165 161 161 153 151 169 172 169 169 174
126 122 120 141 145 145 147 149 152 157 156 156 162 158 158 150 148 166 169 166 166 171
136 132 130 151 155 155 157 159 162 167 166 166 172 168 168 160 158 176 179 176 176 181
135 131 129 150 154 154 156 158 161 166 165 165 171 167 167 159 157 175 178 175 175 180
125 121 119 140 144 144 146 148 151 156 155 155 161 157 157 149 147 165 168 165 165 170
130 126 124 145 149 149 151 153 156 161 160 160 166 162 162 154 152 170 173 170 170 175
134 130 128 149 153 153 155 157 160 165 164 164 170 166 166 158 156 174 177 174 174 179
136 130 128 151 155 155 157 159 162 167 166 166 172 168 168 160 158 176 179 176 176 181
130 126 124 145 149 149 151 153 156 161 160 160 166 162 162 154 152 170 173 170 170 175
131 125 123 146 150 150 152 154 157 162 161 161 167 163 163 155 153 171 174 171 171 176
138 134 132 153 157 157 159 161 164 169 168 168 174 170 170 162 160 178 181 178 178 183
143 139 137 158 162 162 164 166 169 174 173 173 179 175 175 167 165 183 186 183 183 188
145 141 139 160 164 164 166 168 171 176 175 175 181 177 177 169 167 185 188 185 185 190
145 141 139 160 164 164 166 168 171 176 175 175 181 177 177 169 167 185 188 185 185 190
146 142 140 161 165 165 167 169 172 177 176 176 182 178 178 170 168 186 189 186 186 191
158 154 152 173 177 177 179 181 184 189 188 188 194 190 190 182 180 198 201 198 198 203
153 149 147 168 172 172 174 176 179 184 183 183 189 185 185 177 175 193 196 193 193 198
145 141 139 160 164 164 166 168 171 176 175 175 181 177 177 169 167 185 188 185 185 190
153 149 147 168 172 172 174 176 179 184 183 183 189 185 185 177 175 193 196 193 193 198
156 152 150 171 175 175 177 179 182 187 186 186 192 188 188 180 178 196 199 196 196 201
160 156 154 175 179 179 181 183 186 191 190 190 196 192 192 184 182 200 203 200 200 205
166 162 160 181 185 185 187 189 192 197 196 196 202 198 198 190 188 206 209 206 206 211
148 144 142 163 167 167 169 171 174 179 178 178 184 180 180 172 170 188 191 188 188 193
130 124 122 145 149 149 151 153 156 161 160 160 166 162 162 154 152 170 175 170 174 178
131 125 123 146 150 150 152 154 157 162 161 161 167 163 163 155 153 171 174 171 171 176
128 122 120 143 147 147 149 151 154 159 158 158 164 160 160 152 150 168 173 168 172 176
126 120 118 141 145 145 147 149 152 157 156 156 162 158 158 150 148 166 171 166 170 174
129 123 121 144 148 148 150 152 155 160 159 159 165 161 161 153 151 169 174 169 173 177
124 118 116 139 143 143 145 147 150 155 154 154 160 156 156 148 146 164 169 164 168 172
130 124 122 145 149 149 151 153 156 161 160 160 166 162 162 154 152 170 173 170 170 175
124 118 116 139 143 143 145 147 150 155 154 154 160 156 156 148 146 164 167 164 164 169
108 108 104 123 127 127 129 131 134 139 138 138 144 140 140 132 130 148 151 148 148 153
117 117 113 132 136 136 138 140 143 148 147 147 153 149 149 141 139 157 160 157 157 162
107 107 103 122 126 126 128 130 133 138 137 137 143 139 139 131 129 147 150 147 147 152

Stránka 43 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

446 - Moldava
447 - Košťany
451 - Rtyně n.Bílinou
452 - Žalany
453 - Bořislav
454 - Žim
455 - Bžany
456 - Kostomlaty p.Milešovkou
458 - Bystřany
461 - Bílina
473 - Hrobčice
474 - Lukov
475 - Měrunice
477 - Hrobčice-Červený Újezd
481 - Hostomice
482 - Ohníč
483 - Světec
484 - Ledvice
485 - Kladruby
491 - Lahošť
492 - Jeníkov
493 - Zabrušany
501 - Chomutov
502 - Černovice
503 - Údlice
504 - Droužkovice
505 - Otvice
511 - Jirkov
521 - Křímov
522 - Blatno CV
523 - Kalek
524 - Hora Sv.Šebestiána
525 - Málkov
526 - Místo
527 - Výsluní
531 - Kadaň
532 - Kadaň-Prunéřov
533 - Kadaň-Tušimice
541 - Klášterec n.O.
542 - Domašín-Petlery
543 - Perštejn
544 - Okounov
545 - Domašín
551 - Vejprty
552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok
553 - Měděnec
554 - Kovářská
555 - Vejprty-Č.Hamry
556 - Loučná
557 - Boží Dar
558 - Kryštofovy Hamry
561 - Vilémov CV
562 - Rokle
563 - Pětipsy
564 - Račetice
565 - Veliká Ves
566 - Libědice
567 - Vilémov-Vinaře
568 - Chbany
571 - Vysoká Pec
572 - Boleboř
573 - Vrskmaň

39
6 

- L
ob

en
da

va

39
7 

- D
ol

ní
 P

ou
st

ev
na

40
1 

- T
ep

lic
e

41
1 

- D
uc

hc
ov

42
1 

- D
ub

í

42
3 

- D
ub

í-C
ín

ov
ec

43
1 

- K
ru

pk
a

43
2 

- K
ru

pk
a-

Fo
jto

vi
ce

43
3 

- M
od

la
ny

44
1 

- H
ro

b

44
2 

- H
áj

 u
 D

uc
hc

ov
a

44
3 

- O
se

k

44
4 

- M
ik

ul
ov

44
5 

- M
ol

da
va

-N
.M
ěs

to

44
6 

- M
ol

da
va

44
7 

- K
oš
ťa

ny

45
1 

- R
ty

ně
 n

.B
íli

no
u

45
2 

- Ž
al

an
y

45
3 

- B
oř

is
la

v

45
4 

- Ž
im

45
5 

- B
ža

ny

45
6 

- K
os

to
m

la
ty

 p
.M

ile
šo

vk
ou

128 123 26 17 22 30 32 37 35 13 15 18 9 5 0 19 39 40 42 45 31 33
111 106 9 10 9 17 18 23 18 6 8 11 10 14 19 0 23 24 26 29 24 26
98 93 14 22 17 25 19 24 23 26 24 27 30 34 39 23 0 1 3 6 12 15
99 94 15 23 18 26 20 25 24 27 25 28 31 35 40 24 1 0 2 5 13 16

101 96 17 25 20 28 22 27 26 29 27 30 33 37 42 26 3 2 0 3 15 17
102 97 20 28 23 31 25 30 29 32 30 33 36 40 45 29 6 5 3 0 17 14
110 105 16 14 19 27 21 26 25 18 16 19 22 26 31 24 12 13 15 17 0 3
113 108 19 16 22 30 24 29 28 20 18 21 24 28 33 26 15 16 17 14 3 0
103 98 9 17 12 20 14 19 18 21 19 22 25 29 34 18 5 6 8 11 7 10
117 112 18 8 21 29 27 32 27 12 10 13 16 20 25 18 19 20 22 24 11 10
122 117 23 13 26 34 32 37 32 17 15 18 21 25 30 23 24 25 27 29 16 15
127 122 28 18 31 39 37 42 37 22 20 23 26 30 35 28 29 30 32 34 21 20
127 122 28 18 31 39 37 42 37 22 20 23 26 30 35 28 29 30 32 34 21 20
129 124 30 20 33 41 39 44 39 24 22 25 28 32 37 30 31 32 34 36 23 22
112 107 13 8 21 29 22 27 22 12 10 13 16 20 25 18 14 15 17 20 6 8
109 104 14 11 18 26 20 25 23 15 13 16 19 23 28 21 11 12 14 17 3 6
113 108 15 10 22 30 24 29 24 14 12 15 18 22 27 20 15 16 18 20 7 6
115 110 15 5 18 26 24 29 24 9 7 10 13 17 22 15 17 18 20 23 9 11
111 106 9 16 18 26 18 23 18 20 18 21 24 28 33 18 16 17 19 22 8 11
112 107 10 2 14 22 19 24 19 5 3 6 9 13 18 11 24 25 27 30 16 18
111 106 9 1 13 21 18 23 18 4 2 5 8 12 17 10 23 24 26 29 15 17
111 106 9 4 17 25 18 23 18 8 6 9 12 16 21 14 18 19 21 24 10 12
159 154 59 50 59 67 68 73 68 50 48 45 54 58 63 56 61 62 64 66 53 52
164 159 64 55 64 72 73 78 73 55 53 50 59 63 68 61 66 67 69 71 58 57
154 149 55 45 58 66 64 69 64 49 47 47 53 57 62 55 56 57 59 61 48 47
162 157 63 53 64 72 72 77 72 55 53 50 59 63 68 61 64 65 67 69 56 55
155 150 55 46 55 63 64 69 64 46 44 41 50 54 59 52 57 58 60 62 49 48
152 147 52 43 52 60 61 66 61 43 41 38 47 51 56 49 54 55 57 59 46 45
170 165 70 61 70 78 79 84 79 61 59 56 65 69 74 67 72 73 75 77 64 63
167 162 67 58 67 75 76 81 76 58 56 53 62 66 71 64 69 70 72 74 61 60
177 172 77 68 77 85 86 91 86 68 66 63 72 76 81 74 79 80 82 84 71 70
176 171 76 67 76 84 85 90 85 67 65 62 71 75 80 73 78 79 81 83 70 69
166 161 66 57 66 74 75 80 75 57 55 52 61 65 70 63 68 69 71 73 60 59
171 166 71 62 71 79 80 85 80 62 60 57 66 70 75 68 73 74 76 78 65 64
175 170 75 66 75 83 84 89 84 66 64 61 70 74 79 72 77 78 80 82 69 68
177 172 77 68 77 85 86 91 86 68 66 63 72 76 81 74 79 80 82 84 71 70
171 166 71 62 71 79 80 85 80 62 60 57 66 70 75 68 73 74 76 78 65 64
172 167 73 63 76 84 82 87 82 67 65 65 71 75 80 73 74 75 77 79 66 65
179 174 79 70 79 87 88 93 88 70 68 65 74 78 83 76 81 82 84 86 73 72
184 179 84 75 84 92 93 98 93 75 73 70 79 83 88 81 86 87 89 91 78 77
186 181 86 77 86 94 95 100 95 77 75 72 81 85 90 83 88 89 91 93 80 79
186 181 86 77 86 94 95 100 95 77 75 72 81 85 90 83 88 89 91 93 80 79
187 182 87 78 87 95 96 101 96 78 76 73 82 86 91 84 89 90 92 94 81 80
199 194 99 90 99 107 108 113 108 90 88 85 94 98 103 96 101 102 104 106 93 92
194 189 94 85 94 102 103 108 103 85 83 80 89 93 98 91 96 97 99 101 88 87
186 181 86 77 86 94 95 100 95 77 75 72 81 85 90 83 88 89 91 93 80 79
194 189 94 85 94 102 103 108 103 85 83 80 89 93 98 91 96 97 99 101 88 87
197 192 97 88 97 105 106 111 106 88 86 83 92 96 101 94 99 100 102 104 91 90
201 196 101 92 101 109 110 115 110 92 90 87 96 100 105 98 103 104 106 108 95 94
207 202 107 98 107 115 116 121 116 98 96 93 102 106 111 104 109 110 112 114 101 100
189 184 89 80 89 97 98 103 98 80 78 75 84 88 93 86 91 92 94 96 83 82
175 170 76 66 79 87 85 90 85 70 68 68 74 78 83 76 77 78 80 82 69 68
172 167 73 63 76 84 82 87 82 67 65 65 71 75 80 73 74 75 77 79 66 65
173 168 74 64 77 85 83 88 83 68 66 66 72 76 81 74 75 76 78 80 67 66
171 166 72 62 75 83 81 86 81 66 64 64 70 74 79 72 73 74 76 78 65 64
175 170 76 66 79 87 85 90 85 70 68 68 74 78 83 76 77 78 80 82 69 68
169 164 70 60 73 81 79 84 79 64 62 62 68 72 77 70 71 72 74 76 63 62
171 166 72 62 75 83 81 86 81 66 64 64 70 74 79 72 73 74 76 78 65 64
165 160 66 56 69 77 75 80 75 60 58 58 64 68 73 66 67 68 70 72 59 58
149 144 48 39 48 56 57 62 57 39 37 34 43 47 52 45 51 52 54 56 43 42
158 153 58 49 58 66 67 72 67 49 47 44 53 57 62 55 60 61 63 65 52 51
148 143 49 39 52 60 58 63 58 43 41 41 47 51 56 49 50 51 53 55 42 41

Stránka 44 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

446 - Moldava
447 - Košťany
451 - Rtyně n.Bílinou
452 - Žalany
453 - Bořislav
454 - Žim
455 - Bžany
456 - Kostomlaty p.Milešovkou
458 - Bystřany
461 - Bílina
473 - Hrobčice
474 - Lukov
475 - Měrunice
477 - Hrobčice-Červený Újezd
481 - Hostomice
482 - Ohníč
483 - Světec
484 - Ledvice
485 - Kladruby
491 - Lahošť
492 - Jeníkov
493 - Zabrušany
501 - Chomutov
502 - Černovice
503 - Údlice
504 - Droužkovice
505 - Otvice
511 - Jirkov
521 - Křímov
522 - Blatno CV
523 - Kalek
524 - Hora Sv.Šebestiána
525 - Málkov
526 - Místo
527 - Výsluní
531 - Kadaň
532 - Kadaň-Prunéřov
533 - Kadaň-Tušimice
541 - Klášterec n.O.
542 - Domašín-Petlery
543 - Perštejn
544 - Okounov
545 - Domašín
551 - Vejprty
552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok
553 - Měděnec
554 - Kovářská
555 - Vejprty-Č.Hamry
556 - Loučná
557 - Boží Dar
558 - Kryštofovy Hamry
561 - Vilémov CV
562 - Rokle
563 - Pětipsy
564 - Račetice
565 - Veliká Ves
566 - Libědice
567 - Vilémov-Vinaře
568 - Chbany
571 - Vysoká Pec
572 - Boleboř
573 - Vrskmaň

45
8 

- B
ys

tř
an

y

46
1 

- B
íli

na

47
3 

- H
ro

bč
ic

e

47
4 

- L
uk

ov

47
5 

- M
ěr

un
ic

e

47
7 

- H
ro

bč
ic

e-
Č

er
ve

ný
 Ú

je
zd

48
1 

- H
os

to
m

ic
e

48
2 

- O
hn

íč

48
3 

- S
vě

te
c

48
4 

- L
ed

vi
ce

48
5 

- K
la

dr
ub

y

49
1 

- L
ah

oš
ť

49
2 

- J
en

ík
ov

49
3 

- Z
ab

ru
ša

ny

50
1 

- C
ho

m
ut

ov

50
2 

- Č
er

no
vi

ce

50
3 

- Ú
dl

ic
e

50
4 

- D
ro

už
ko

vi
ce

50
5 

- O
tv

ic
e

51
1 

- J
irk

ov

52
1 

- K
řím

ov

52
2 

- B
la

tn
o 

C
V

34 25 30 35 35 37 25 28 27 22 33 18 17 21 63 68 62 68 59 56 74 71
18 18 23 28 28 30 18 21 20 15 18 11 10 14 56 61 55 61 52 49 67 64
5 19 24 29 29 31 14 11 15 17 16 24 23 18 61 66 56 64 57 54 72 69
6 20 25 30 30 32 15 12 16 18 17 25 24 19 62 67 57 65 58 55 73 70
8 22 27 32 32 34 17 14 18 20 19 27 26 21 64 69 59 67 60 57 75 72

11 24 29 34 34 36 20 17 20 23 22 30 29 24 66 71 61 69 62 59 77 74
7 11 16 21 21 23 6 3 7 9 8 16 15 10 53 58 48 56 49 46 64 61

10 10 15 20 20 22 8 6 6 11 11 18 17 12 52 57 47 55 48 45 63 60
0 14 19 24 24 26 9 6 10 12 11 19 18 13 56 61 51 59 52 49 67 64

14 0 5 10 10 12 6 8 4 3 13 10 9 10 42 47 37 45 38 35 53 50
19 5 0 5 5 7 11 13 9 8 18 15 14 15 46 51 41 47 43 40 57 54
24 10 5 0 10 8 16 18 14 13 23 20 19 20 51 56 46 52 48 45 62 59
24 10 5 10 0 12 16 18 14 13 23 20 19 20 41 46 36 42 39 36 52 49
26 12 7 8 12 0 18 20 16 15 25 22 21 22 53 58 48 54 50 47 64 61
9 6 11 16 16 18 0 3 2 3 8 10 9 4 48 53 43 51 44 41 59 56
6 8 13 18 18 20 3 0 4 6 5 13 12 7 50 55 45 53 46 43 61 58

10 4 9 14 14 16 2 4 0 5 9 12 11 6 46 51 41 49 42 39 57 54
12 3 8 13 13 15 3 6 5 0 11 7 6 7 45 50 40 48 41 38 56 53
11 13 18 23 23 25 8 5 9 11 0 18 17 12 55 60 50 58 51 48 66 63
19 10 15 20 20 22 10 13 12 7 18 0 1 6 51 56 47 55 47 44 62 59
18 9 14 19 19 21 9 12 11 6 17 1 0 5 50 55 46 54 46 43 61 58
13 10 15 20 20 22 4 7 6 7 12 6 5 0 52 57 47 55 48 45 63 60
56 42 46 51 41 53 48 50 46 45 55 51 50 52 0 5 5 5 4 7 11 8
61 47 51 56 46 58 53 55 51 50 60 56 55 57 5 0 10 10 9 12 13 13
51 37 41 46 36 48 43 45 41 40 50 47 46 47 5 10 0 10 9 12 16 13
59 45 47 52 42 54 51 53 49 48 58 55 54 55 5 10 10 0 9 12 16 13
52 38 43 48 39 50 44 46 42 41 51 47 46 48 4 9 9 9 0 3 15 12
49 35 40 45 36 47 41 43 39 38 48 44 43 45 7 12 12 12 3 0 18 15
67 53 57 62 52 64 59 61 57 56 66 62 61 63 11 13 16 16 15 18 0 19
64 50 54 59 49 61 56 58 54 53 63 59 58 60 8 13 13 13 12 15 19 0
74 60 64 69 59 71 66 68 64 63 73 69 68 70 18 23 23 23 22 25 29 10
73 59 63 68 58 70 65 67 63 62 72 68 67 69 17 19 22 22 21 24 6 25
63 49 53 58 48 60 55 57 53 52 62 58 57 59 7 2 12 12 11 14 11 15
68 54 58 63 53 65 60 62 58 57 67 63 62 64 12 7 17 17 16 19 6 20
72 58 62 67 57 69 64 66 62 61 71 67 66 68 16 18 21 21 20 23 5 24
74 60 62 67 57 69 66 68 64 63 73 69 68 70 18 13 23 23 22 25 22 26
68 54 58 63 53 65 60 62 58 57 67 63 62 64 12 7 17 17 16 19 16 20
69 55 57 62 52 64 61 63 59 58 68 65 64 65 24 19 29 20 28 31 28 32
76 62 66 71 61 73 68 70 66 65 75 71 70 72 20 15 25 25 24 27 24 28
81 67 71 76 66 78 73 75 71 70 80 76 75 77 25 20 30 30 29 32 24 33
83 69 73 78 68 80 75 77 73 72 82 78 77 79 27 22 32 32 31 34 31 35
83 69 73 78 68 80 75 77 73 72 82 78 77 79 27 22 32 32 31 34 31 35
84 70 74 79 69 81 76 78 74 73 83 79 78 80 28 23 33 33 32 35 27 36
96 82 86 91 81 93 88 90 86 85 95 91 90 92 40 42 45 45 44 47 29 48
91 77 81 86 76 88 83 85 81 80 90 86 85 87 35 37 40 40 39 42 24 43
83 69 73 78 68 80 75 77 73 72 82 78 77 79 27 28 32 32 31 34 16 35
91 77 81 86 76 88 83 85 81 80 90 86 85 87 35 36 40 40 39 42 24 43
94 80 84 89 79 91 86 88 84 83 93 89 88 90 38 39 43 43 42 45 27 46
98 84 88 93 83 95 90 92 88 87 97 93 92 94 42 43 47 47 46 49 31 50

104 90 94 99 89 101 96 98 94 93 103 99 98 100 48 49 53 53 52 55 37 56
86 72 76 81 71 83 78 80 76 75 85 81 80 82 30 32 35 35 34 37 19 38
72 58 56 61 51 63 64 66 62 61 71 68 67 68 28 29 33 23 32 35 38 36
69 55 57 62 52 64 61 63 59 58 68 65 64 65 23 18 28 20 27 30 27 31
70 56 54 59 49 61 62 64 60 59 69 66 65 66 26 23 31 21 30 33 32 34
68 54 52 57 47 59 60 62 58 57 67 64 63 64 24 25 29 19 28 31 34 32
72 58 55 60 50 62 64 66 62 61 71 68 67 68 30 31 35 25 34 37 40 38
66 52 50 55 45 57 58 60 56 55 65 62 61 62 22 27 27 17 26 29 33 30
68 54 56 61 51 63 60 62 58 57 67 64 63 64 24 19 29 19 28 31 28 32
62 48 50 55 45 57 54 56 52 51 61 58 57 58 18 23 23 13 22 25 29 26
46 32 37 42 39 44 38 40 36 35 45 40 39 42 11 16 16 16 7 4 22 19
55 41 46 51 42 53 47 49 45 44 54 50 49 51 13 18 18 18 9 6 24 21
45 31 36 41 32 43 37 39 35 34 44 41 40 41 11 16 14 16 7 4 22 19

Stránka 45 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

446 - Moldava
447 - Košťany
451 - Rtyně n.Bílinou
452 - Žalany
453 - Bořislav
454 - Žim
455 - Bžany
456 - Kostomlaty p.Milešovkou
458 - Bystřany
461 - Bílina
473 - Hrobčice
474 - Lukov
475 - Měrunice
477 - Hrobčice-Červený Újezd
481 - Hostomice
482 - Ohníč
483 - Světec
484 - Ledvice
485 - Kladruby
491 - Lahošť
492 - Jeníkov
493 - Zabrušany
501 - Chomutov
502 - Černovice
503 - Údlice
504 - Droužkovice
505 - Otvice
511 - Jirkov
521 - Křímov
522 - Blatno CV
523 - Kalek
524 - Hora Sv.Šebestiána
525 - Málkov
526 - Místo
527 - Výsluní
531 - Kadaň
532 - Kadaň-Prunéřov
533 - Kadaň-Tušimice
541 - Klášterec n.O.
542 - Domašín-Petlery
543 - Perštejn
544 - Okounov
545 - Domašín
551 - Vejprty
552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok
553 - Měděnec
554 - Kovářská
555 - Vejprty-Č.Hamry
556 - Loučná
557 - Boží Dar
558 - Kryštofovy Hamry
561 - Vilémov CV
562 - Rokle
563 - Pětipsy
564 - Račetice
565 - Veliká Ves
566 - Libědice
567 - Vilémov-Vinaře
568 - Chbany
571 - Vysoká Pec
572 - Boleboř
573 - Vrskmaň

52
3 

- K
al

ek

52
4 

- H
or

a 
Sv

.Š
eb

es
tiá

na

52
5 

- M
ál

ko
v

52
6 

- M
ís

to

52
7 

- V
ýs

lu
ní

53
1 

- K
ad

aň

53
2 

- K
ad

aň
-P

ru
né
řo

v

53
3 

- K
ad

aň
-T

uš
im

ic
e

54
1 

- K
lá

št
er

ec
 n

.O
.

54
2 

- D
om

aš
ín

-P
et

le
ry

54
3 

- P
er

št
ej

n

54
4 

- O
ko

un
ov

54
5 

- D
om

aš
ín

55
1 

- V
ej

pr
ty

55
2 

- K
ry

št
of

ov
y 

H
am

ry
-Č

er
ný

 P
ot

ok

55
3 

- M
ěd
ěn

ec

55
4 

- K
ov

ář
sk

á

55
5 

- V
ej

pr
ty

-Č
.H

am
ry

55
6 

- L
ou

čn
á

55
7 

- B
ož

í D
ar

55
8 

- K
ry

št
of

ov
y 

H
am

ry

56
1 

- V
ilé

m
ov

 C
V

81 80 70 75 79 81 75 80 83 88 90 90 91 103 98 90 98 101 105 111 93 83
74 73 63 68 72 74 68 73 76 81 83 83 84 96 91 83 91 94 98 104 86 76
79 78 68 73 77 79 73 74 81 86 88 88 89 101 96 88 96 99 103 109 91 77
80 79 69 74 78 80 74 75 82 87 89 89 90 102 97 89 97 100 104 110 92 78
82 81 71 76 80 82 76 77 84 89 91 91 92 104 99 91 99 102 106 112 94 80
84 83 73 78 82 84 78 79 86 91 93 93 94 106 101 93 101 104 108 114 96 82
71 70 60 65 69 71 65 66 73 78 80 80 81 93 88 80 88 91 95 101 83 69
70 69 59 64 68 70 64 65 72 77 79 79 80 92 87 79 87 90 94 100 82 68
74 73 63 68 72 74 68 69 76 81 83 83 84 96 91 83 91 94 98 104 86 72
60 59 49 54 58 60 54 55 62 67 69 69 70 82 77 69 77 80 84 90 72 58
64 63 53 58 62 62 58 57 66 71 73 73 74 86 81 73 81 84 88 94 76 56
69 68 58 63 67 67 63 62 71 76 78 78 79 91 86 78 86 89 93 99 81 61
59 58 48 53 57 57 53 52 61 66 68 68 69 81 76 68 76 79 83 89 71 51
71 70 60 65 69 69 65 64 73 78 80 80 81 93 88 80 88 91 95 101 83 63
66 65 55 60 64 66 60 61 68 73 75 75 76 88 83 75 83 86 90 96 78 64
68 67 57 62 66 68 62 63 70 75 77 77 78 90 85 77 85 88 92 98 80 66
64 63 53 58 62 64 58 59 66 71 73 73 74 86 81 73 81 84 88 94 76 62
63 62 52 57 61 63 57 58 65 70 72 72 73 85 80 72 80 83 87 93 75 61
73 72 62 67 71 73 67 68 75 80 82 82 83 95 90 82 90 93 97 103 85 71
69 68 58 63 67 69 63 65 71 76 78 78 79 91 86 78 86 89 93 99 81 68
68 67 57 62 66 68 62 64 70 75 77 77 78 90 85 77 85 88 92 98 80 67
70 69 59 64 68 70 64 65 72 77 79 79 80 92 87 79 87 90 94 100 82 68
18 17 7 12 16 18 12 24 20 25 27 27 28 40 35 27 35 38 42 48 30 28
23 19 2 7 18 13 7 19 15 20 22 22 23 42 37 28 36 39 43 49 32 29
23 22 12 17 21 23 17 29 25 30 32 32 33 45 40 32 40 43 47 53 35 33
23 22 12 17 21 23 17 20 25 30 32 32 33 45 40 32 40 43 47 53 35 23
22 21 11 16 20 22 16 28 24 29 31 31 32 44 39 31 39 42 46 52 34 32
25 24 14 19 23 25 19 31 27 32 34 34 35 47 42 34 42 45 49 55 37 35
29 6 11 6 5 22 16 28 24 24 31 31 27 29 24 16 24 27 31 37 19 38
10 25 15 20 24 26 20 32 28 33 35 35 36 48 43 35 43 46 50 56 38 36
0 35 25 30 34 36 30 42 38 43 45 45 46 58 53 45 53 56 60 66 48 46

35 0 17 12 11 28 22 34 30 30 37 37 33 35 30 22 30 33 37 43 25 44
25 17 0 5 16 11 5 17 13 18 20 20 21 40 35 26 34 37 41 47 30 27
30 12 5 0 11 16 10 22 18 23 25 25 26 35 30 22 30 33 37 43 25 32
34 11 16 11 0 27 21 33 24 19 31 31 22 24 19 11 19 22 26 32 14 43
36 28 11 16 27 0 6 6 8 13 15 15 16 38 43 21 29 32 36 42 41 16
30 22 5 10 21 6 0 12 8 13 15 15 16 38 40 21 29 32 36 42 35 22
42 34 17 22 33 6 12 0 14 19 21 21 22 44 49 27 35 38 42 48 47 22
38 30 13 18 24 8 8 14 0 5 7 7 8 30 35 13 21 24 28 34 38 24
43 30 18 23 19 13 13 19 5 0 12 12 3 25 30 8 16 19 23 29 33 29
45 37 20 25 31 15 15 21 7 12 0 4 15 37 42 20 28 31 35 41 45 31
45 37 20 25 31 15 15 21 7 12 4 0 15 37 42 20 28 31 35 41 45 31
46 33 21 26 22 16 16 22 8 3 15 15 0 28 33 11 19 22 26 32 36 32
58 35 40 35 24 38 38 44 30 25 37 37 28 0 5 17 9 6 10 16 10 54
53 30 35 30 19 43 40 49 35 30 42 42 33 5 0 22 14 11 15 21 5 59
45 22 26 22 11 21 21 27 13 8 20 20 11 17 22 0 8 11 15 21 25 37
53 30 34 30 19 29 29 35 21 16 28 28 19 9 14 8 0 3 7 13 19 45
56 33 37 33 22 32 32 38 24 19 31 31 22 6 11 11 3 0 4 10 16 48
60 37 41 37 26 36 36 42 28 23 35 35 26 10 15 15 7 4 0 6 20 52
66 43 47 43 32 42 42 48 34 29 41 41 32 16 21 21 13 10 6 0 26 58
48 25 30 25 14 41 35 47 38 33 45 45 36 10 5 25 19 16 20 26 0 57
46 44 27 32 43 16 22 22 24 29 31 31 32 54 59 37 45 48 52 58 57 0
41 33 16 21 32 5 11 11 13 18 20 20 21 43 48 26 34 37 41 47 46 11
44 38 21 26 37 10 16 16 18 23 25 25 26 48 53 31 39 42 46 52 51 6
42 40 23 28 39 12 18 18 20 25 27 27 28 50 55 33 41 44 48 54 53 4
48 46 29 34 45 18 24 24 26 31 33 33 34 56 61 39 47 50 54 60 59 10
40 39 25 30 38 14 20 20 22 27 29 29 30 52 57 35 43 46 50 56 52 6
42 34 17 22 33 6 12 12 14 19 21 21 22 44 49 27 35 38 42 48 47 10
36 35 23 28 34 12 18 18 20 25 27 27 28 50 53 33 41 44 48 54 48 10
29 28 18 23 27 29 23 35 31 36 38 38 39 51 46 38 46 49 53 59 41 39
31 30 20 25 29 31 25 37 33 38 40 40 41 53 48 40 48 51 55 61 43 41
29 28 18 23 27 29 23 35 31 36 38 38 39 51 46 38 46 49 53 59 41 39

Stránka 46 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

446 - Moldava
447 - Košťany
451 - Rtyně n.Bílinou
452 - Žalany
453 - Bořislav
454 - Žim
455 - Bžany
456 - Kostomlaty p.Milešovkou
458 - Bystřany
461 - Bílina
473 - Hrobčice
474 - Lukov
475 - Měrunice
477 - Hrobčice-Červený Újezd
481 - Hostomice
482 - Ohníč
483 - Světec
484 - Ledvice
485 - Kladruby
491 - Lahošť
492 - Jeníkov
493 - Zabrušany
501 - Chomutov
502 - Černovice
503 - Údlice
504 - Droužkovice
505 - Otvice
511 - Jirkov
521 - Křímov
522 - Blatno CV
523 - Kalek
524 - Hora Sv.Šebestiána
525 - Málkov
526 - Místo
527 - Výsluní
531 - Kadaň
532 - Kadaň-Prunéřov
533 - Kadaň-Tušimice
541 - Klášterec n.O.
542 - Domašín-Petlery
543 - Perštejn
544 - Okounov
545 - Domašín
551 - Vejprty
552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok
553 - Měděnec
554 - Kovářská
555 - Vejprty-Č.Hamry
556 - Loučná
557 - Boží Dar
558 - Kryštofovy Hamry
561 - Vilémov CV
562 - Rokle
563 - Pětipsy
564 - Račetice
565 - Veliká Ves
566 - Libědice
567 - Vilémov-Vinaře
568 - Chbany
571 - Vysoká Pec
572 - Boleboř
573 - Vrskmaň

56
2 

- R
ok

le

56
3 

- P
ět

ip
sy

56
4 

- R
ač

et
ic

e

56
5 

- V
el

ik
á 

Ve
s

56
6 

- L
ib
ěd

ic
e

56
7 

- V
ilé

m
ov

-V
in

ař
e

56
8 

- C
hb

an
y

57
1 

- V
ys

ok
á 

Pe
c

57
2 

- B
ol

eb
oř

57
3 

- V
rs

km
aň

57
4 

- S
tr

up
či

ce

57
5 

- P
es

vi
ce

57
6 

- V
še

st
ud

y

58
1 

- V
še

hr
dy

58
2 

- N
ez

ab
yl

ic
e

58
3 

- B
íle

nc
e

58
4 

- H
ru

šo
va

ny

58
5 

- B
ře

zn
o

59
1 

- R
ad

on
ic

e

59
2 

- M
aš
ťo

v

60
1 

- L
ito

m
ěř

ic
e

60
2 

- M
lé

ko
je

dy

80 81 79 83 77 79 73 52 62 56 52 57 55 63 61 59 63 65 85 85 60 58
73 74 72 76 70 72 66 45 55 49 45 50 48 56 54 52 56 58 78 78 48 46
74 75 73 77 71 73 67 51 60 50 46 51 49 57 55 53 57 59 79 79 25 23
75 76 74 78 72 74 68 52 61 51 47 52 50 58 56 54 58 60 80 80 24 22
77 78 76 80 74 76 70 54 63 53 49 54 52 60 58 56 60 62 82 82 24 22
79 80 78 82 76 78 72 56 65 55 51 56 54 62 60 58 62 64 84 84 21 19
66 67 65 69 63 65 59 43 52 42 38 43 41 49 47 45 49 51 71 71 30 28
65 66 64 68 62 64 58 42 51 41 37 42 40 48 46 44 48 50 70 70 27 25
69 70 68 72 66 68 62 46 55 45 41 46 44 52 50 48 52 54 74 74 30 28
55 56 54 58 52 54 48 32 41 31 27 32 30 38 36 34 38 40 60 60 37 35
57 54 52 55 50 56 50 37 46 36 32 37 35 40 38 36 40 42 58 57 42 40
62 59 57 60 55 61 55 42 51 41 37 42 40 45 43 41 45 47 63 62 47 45
52 49 47 50 45 51 45 39 42 32 28 33 31 35 33 31 35 37 53 52 42 40
64 61 59 62 57 63 57 44 53 43 39 44 42 47 45 43 47 49 65 64 49 47
61 62 60 64 58 60 54 38 47 37 33 38 36 44 42 40 44 46 66 66 35 33
63 64 62 66 60 62 56 40 49 39 35 40 38 46 44 42 46 48 68 68 33 31
59 60 58 62 56 58 52 36 45 35 31 36 34 42 40 38 42 44 64 64 33 31
58 59 57 61 55 57 51 35 44 34 30 35 33 41 39 37 41 43 63 63 38 36
68 69 67 71 65 67 61 45 54 44 40 45 43 51 49 47 51 53 73 73 38 36
65 66 64 68 62 64 58 40 50 41 37 42 40 48 46 44 48 50 70 70 45 43
64 65 63 67 61 63 57 39 49 40 36 41 39 47 45 43 47 49 69 69 44 42
65 66 64 68 62 64 58 42 51 41 37 42 40 48 46 44 48 50 70 70 39 37
23 26 24 30 22 24 18 11 13 11 15 10 12 10 8 10 13 10 30 36 72 70
18 23 25 31 27 19 23 16 18 16 20 15 17 15 13 15 18 15 27 33 77 75
28 31 29 35 27 29 23 16 18 14 10 5 7 5 3 5 8 15 35 40 67 65
20 21 19 25 17 19 13 16 18 16 20 15 17 15 13 15 17 5 25 31 73 71
27 30 28 34 26 28 22 7 9 7 11 14 14 14 12 14 17 14 34 40 75 73
30 33 31 37 29 31 25 4 6 4 8 13 11 17 15 17 20 17 37 43 72 70
27 32 34 40 33 28 29 22 24 22 26 21 23 21 19 21 24 21 36 42 83 81
31 34 32 38 30 32 26 19 21 19 23 18 20 18 16 18 21 18 38 44 80 78
41 44 42 48 40 42 36 29 31 29 33 28 30 28 26 28 31 28 48 54 90 88
33 38 40 46 39 34 35 28 30 28 32 27 29 27 25 27 30 27 42 48 89 87
16 21 23 29 25 17 23 18 20 18 22 17 19 17 15 17 20 17 25 31 79 77
21 26 28 34 30 22 28 23 25 23 27 22 24 22 20 22 25 22 30 36 84 82
32 37 39 45 38 33 34 27 29 27 31 26 28 26 24 26 29 26 41 47 88 86
5 10 12 18 14 6 12 29 31 29 33 28 30 28 26 28 31 20 14 20 88 86

11 16 18 24 20 12 18 23 25 23 27 22 24 22 20 22 25 22 20 26 84 82
11 16 18 24 20 12 18 35 37 35 39 34 36 34 32 31 27 15 20 26 83 81
13 18 20 26 22 14 20 31 33 31 35 30 32 30 28 30 33 28 22 28 92 90
18 23 25 31 27 19 25 36 38 36 40 35 37 35 33 35 38 33 27 33 97 95
20 25 27 33 29 21 27 38 40 38 42 37 39 37 35 37 40 35 29 35 99 97
20 25 27 33 29 21 27 38 40 38 42 37 39 37 35 37 40 35 29 35 99 97
21 26 28 34 30 22 28 39 41 39 43 38 40 38 36 38 41 36 30 36 100 98
43 48 50 56 52 44 50 51 53 51 55 50 52 50 48 50 53 50 52 58 112 110
48 53 55 61 57 49 53 46 48 46 50 45 47 45 43 45 48 45 57 63 107 105
26 31 33 39 35 27 33 38 40 38 42 37 39 37 35 37 40 37 35 41 99 97
34 39 41 47 43 35 41 46 48 46 50 45 47 45 43 45 48 45 43 49 107 105
37 42 44 50 46 38 44 49 51 49 53 48 50 48 46 48 51 48 46 52 110 108
41 46 48 54 50 42 48 53 55 53 57 52 54 52 50 52 55 52 50 56 114 112
47 52 54 60 56 48 54 59 61 59 63 58 60 58 56 58 61 58 56 62 120 118
46 51 53 59 52 47 48 41 43 41 45 40 42 40 38 40 43 40 55 61 102 100
11 6 4 10 6 10 10 39 41 39 43 38 40 37 35 34 30 18 2 8 82 80
0 5 7 13 9 1 7 34 36 34 38 33 35 33 31 31 27 15 9 15 83 81
5 0 2 8 4 4 8 37 39 37 41 36 38 35 33 32 28 16 8 14 80 78
7 2 0 6 2 6 6 35 37 35 39 34 36 33 31 30 26 14 6 12 78 76

13 8 6 0 8 12 12 41 43 41 45 40 42 37 35 34 30 20 12 12 81 79
9 4 2 8 0 8 4 33 35 33 37 32 34 31 29 28 24 12 8 14 76 74
1 4 6 12 8 0 6 35 37 35 39 34 36 33 31 30 26 14 8 14 82 80
7 8 6 12 4 6 0 29 31 29 33 28 30 27 25 24 20 8 12 18 76 74

34 37 35 41 33 35 29 0 10 8 12 17 15 21 19 21 24 21 41 47 69 67
36 39 37 43 35 37 31 10 0 10 14 19 17 23 21 23 26 23 43 49 78 76
34 37 35 41 33 35 29 8 10 0 4 9 7 19 17 19 22 21 41 47 68 66

Stránka 47 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

446 - Moldava
447 - Košťany
451 - Rtyně n.Bílinou
452 - Žalany
453 - Bořislav
454 - Žim
455 - Bžany
456 - Kostomlaty p.Milešovkou
458 - Bystřany
461 - Bílina
473 - Hrobčice
474 - Lukov
475 - Měrunice
477 - Hrobčice-Červený Újezd
481 - Hostomice
482 - Ohníč
483 - Světec
484 - Ledvice
485 - Kladruby
491 - Lahošť
492 - Jeníkov
493 - Zabrušany
501 - Chomutov
502 - Černovice
503 - Údlice
504 - Droužkovice
505 - Otvice
511 - Jirkov
521 - Křímov
522 - Blatno CV
523 - Kalek
524 - Hora Sv.Šebestiána
525 - Málkov
526 - Místo
527 - Výsluní
531 - Kadaň
532 - Kadaň-Prunéřov
533 - Kadaň-Tušimice
541 - Klášterec n.O.
542 - Domašín-Petlery
543 - Perštejn
544 - Okounov
545 - Domašín
551 - Vejprty
552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok
553 - Měděnec
554 - Kovářská
555 - Vejprty-Č.Hamry
556 - Loučná
557 - Boží Dar
558 - Kryštofovy Hamry
561 - Vilémov CV
562 - Rokle
563 - Pětipsy
564 - Račetice
565 - Veliká Ves
566 - Libědice
567 - Vilémov-Vinaře
568 - Chbany
571 - Vysoká Pec
572 - Boleboř
573 - Vrskmaň

60
3 

- H
lin

ná

61
1 

- V
el

ké
 Ž

er
no

se
ky

61
2 

- M
al

íč

61
3 

- K
am

ýk

61
4 

- L
ib

oc
ho

va
ny

61
5 

- M
ic

ha
lo

vi
ce

61
6 

- P
íš
ťa

ny

61
7 

- Ž
al

ho
st

ic
e

61
9 

- M
iře

jo
vi

ce

62
1 

- T
ře

bu
ší

n

62
2 

- P
lo

sk
ov

ic
e

62
3 

- C
hu

do
sl

av
ic

e

62
4 

- S
ta
ňk

ov
ic

e 
LT

62
5 

- Ž
ite

ni
ce

62
6 

- T
rn

ov
an

y

62
7 

- L
ib
ěš

ic
e-

So
bě

ni
ce

62
8 

- B
ýč

ko
vi

ce

63
1 

- Ú
št
ěk

63
2 

- T
uh

aň

63
3 

- D
ub

á

63
4 

- Ú
št
ěk

-T
et
či

ně
ve

s

63
5 

- L
ib
ěš

ic
e 

LT

67 59 61 63 61 62 58 56 65 65 66 64 62 63 64 74 68 74 82 88 78 73
55 47 49 47 44 50 46 44 49 48 49 47 45 51 52 57 51 57 65 71 61 56
32 24 26 28 30 27 23 21 30 35 32 34 32 28 29 39 33 43 51 57 47 38
31 23 25 27 29 26 22 20 29 36 31 33 33 27 28 38 32 42 50 56 46 37
31 23 25 27 29 26 22 20 29 36 31 33 35 27 28 38 32 42 50 56 46 37
28 20 22 24 26 23 19 17 26 33 28 30 32 24 25 35 29 39 47 53 43 34
37 29 31 33 35 32 28 26 35 42 37 39 41 33 34 44 38 48 56 62 52 43
34 26 28 30 32 29 25 23 32 39 34 36 38 30 31 41 35 45 53 59 49 40
37 29 31 33 35 32 28 26 35 40 37 39 37 33 34 44 38 48 56 62 52 43
44 36 38 40 42 39 35 33 42 49 44 46 48 40 41 51 45 55 63 69 59 50
49 41 43 45 47 44 40 38 47 54 49 51 53 45 46 56 50 60 68 74 64 55
54 46 48 50 52 49 45 43 52 59 54 56 58 50 51 61 55 65 73 79 69 60
49 41 43 45 47 44 40 38 47 54 49 51 53 45 46 56 50 60 68 74 64 55
56 48 50 52 54 51 47 45 54 61 56 58 60 52 53 63 57 67 75 81 71 62
42 34 36 38 40 37 33 31 40 47 42 44 46 38 39 49 43 53 61 67 57 48
40 32 34 36 38 35 31 29 38 45 40 42 43 36 37 47 41 51 59 65 55 46
40 32 34 36 38 35 31 29 38 45 40 42 44 36 37 47 41 51 59 65 55 46
45 37 39 41 43 40 36 34 43 50 45 47 49 41 42 52 46 56 64 70 60 51
45 37 39 41 43 40 36 34 43 48 45 47 45 41 42 52 46 56 64 70 60 51
52 44 46 48 45 47 43 41 50 49 50 48 46 48 49 58 52 58 66 72 62 57
51 43 45 47 44 46 42 40 49 48 49 47 45 47 48 57 51 57 65 71 61 56
46 38 40 42 44 41 37 35 44 48 46 47 45 42 43 53 47 57 65 71 61 52
79 71 73 75 77 74 70 68 77 84 79 81 83 75 76 86 80 90 98 104 94 85
84 76 78 80 82 79 75 73 82 89 84 86 88 80 81 91 85 95 103 109 99 90
74 66 68 70 72 69 65 63 72 79 74 76 78 70 71 81 75 85 93 99 89 80
80 72 74 76 78 75 71 69 78 85 80 82 84 76 77 87 81 91 99 105 95 86
82 74 76 78 80 77 73 71 80 87 82 84 86 78 79 89 83 93 101 107 97 88
79 71 73 75 77 74 70 68 77 84 79 81 83 75 76 86 80 90 98 104 94 85
90 82 84 86 88 85 81 79 88 95 90 92 94 86 87 97 91 101 109 115 105 96
87 79 81 83 85 82 78 76 85 92 87 89 91 83 84 94 88 98 106 112 102 93
97 89 91 93 95 92 88 86 95 102 97 99 101 93 94 104 98 108 116 122 112 103
96 88 90 92 94 91 87 85 94 101 96 98 100 92 93 103 97 107 115 121 111 102
86 78 80 82 84 81 77 75 84 91 86 88 90 82 83 93 87 97 105 111 101 92
91 83 85 87 89 86 82 80 89 96 91 93 95 87 88 98 92 102 110 116 106 97
95 87 89 91 93 90 86 84 93 100 95 97 99 91 92 102 96 106 114 120 110 101
95 87 89 91 93 90 86 84 93 100 95 97 99 91 92 102 96 106 114 120 110 101
91 83 85 87 89 86 82 80 89 96 91 93 95 87 88 98 92 102 110 116 106 97
90 82 84 86 88 85 81 79 88 95 90 92 94 86 87 97 91 101 109 115 105 96
99 91 93 95 97 94 90 88 97 104 99 101 103 95 96 106 100 110 118 124 114 105

104 96 98 100 102 99 95 93 102 109 104 106 108 100 101 111 105 115 123 129 119 110
106 98 100 102 104 101 97 95 104 111 106 108 110 102 103 113 107 117 125 131 121 112
106 98 100 102 104 101 97 95 104 111 106 108 110 102 103 113 107 117 125 131 121 112
107 99 101 103 105 102 98 96 105 112 107 109 111 103 104 114 108 118 126 132 122 113
119 111 113 115 117 114 110 108 117 124 119 121 123 115 116 126 120 130 138 144 134 125
114 106 108 110 112 109 105 103 112 119 114 116 118 110 111 121 115 125 133 139 129 120
106 98 100 102 104 101 97 95 104 111 106 108 110 102 103 113 107 117 125 131 121 112
114 106 108 110 112 109 105 103 112 119 114 116 118 110 111 121 115 125 133 139 129 120
117 109 111 113 115 112 108 106 115 122 117 119 121 113 114 124 118 128 136 142 132 123
121 113 115 117 119 116 112 110 119 126 121 123 125 117 118 128 122 132 140 146 136 127
127 119 121 123 125 122 118 116 125 132 127 129 131 123 124 134 128 138 146 152 142 133
109 101 103 105 107 104 100 98 107 114 109 111 113 105 106 116 110 120 128 134 124 115
89 81 83 85 87 84 80 78 87 94 89 91 93 85 86 96 90 100 108 114 104 95
90 82 84 86 88 85 81 79 88 95 90 92 94 86 87 97 91 101 109 115 105 96
87 79 81 83 85 82 78 76 85 92 87 89 91 83 84 94 88 98 106 112 102 93
85 77 79 81 83 80 76 74 83 90 85 87 89 81 82 92 86 96 104 110 100 91
88 80 82 84 86 83 79 77 86 93 88 90 92 84 85 95 89 99 107 113 103 94
83 75 77 79 81 78 74 72 81 88 83 85 87 79 80 90 84 94 102 108 98 89
89 81 83 85 87 84 80 78 87 94 89 91 93 85 86 96 90 100 108 114 104 95
83 75 77 79 81 78 74 72 81 88 83 85 87 79 80 90 84 94 102 108 98 89
76 68 70 72 74 71 67 65 74 81 76 78 80 72 73 83 77 87 95 101 91 82
85 77 79 81 83 80 76 74 83 90 85 87 89 81 82 92 86 96 104 110 100 91
75 67 69 71 73 70 66 64 73 80 75 77 79 71 72 82 76 86 94 100 90 81

Stránka 48 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

446 - Moldava
447 - Košťany
451 - Rtyně n.Bílinou
452 - Žalany
453 - Bořislav
454 - Žim
455 - Bžany
456 - Kostomlaty p.Milešovkou
458 - Bystřany
461 - Bílina
473 - Hrobčice
474 - Lukov
475 - Měrunice
477 - Hrobčice-Červený Újezd
481 - Hostomice
482 - Ohníč
483 - Světec
484 - Ledvice
485 - Kladruby
491 - Lahošť
492 - Jeníkov
493 - Zabrušany
501 - Chomutov
502 - Černovice
503 - Údlice
504 - Droužkovice
505 - Otvice
511 - Jirkov
521 - Křímov
522 - Blatno CV
523 - Kalek
524 - Hora Sv.Šebestiána
525 - Málkov
526 - Místo
527 - Výsluní
531 - Kadaň
532 - Kadaň-Prunéřov
533 - Kadaň-Tušimice
541 - Klášterec n.O.
542 - Domašín-Petlery
543 - Perštejn
544 - Okounov
545 - Domašín
551 - Vejprty
552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok
553 - Měděnec
554 - Kovářská
555 - Vejprty-Č.Hamry
556 - Loučná
557 - Boží Dar
558 - Kryštofovy Hamry
561 - Vilémov CV
562 - Rokle
563 - Pětipsy
564 - Račetice
565 - Veliká Ves
566 - Libědice
567 - Vilémov-Vinaře
568 - Chbany
571 - Vysoká Pec
572 - Boleboř
573 - Vrskmaň

63
7 

- D
ra

ho
bu

z

63
8 

- H
or

ní
 Ř

ep
či

ce

64
1 

- L
ov

eč
ko

vi
ce

64
2 

- L
ev

ín

65
1 

- Š
tě

tí

65
2 

- S
ně

do
vi

ce

65
3 

- Š
tě

tí-
R

ad
ou

ň

65
4 

- H
oš

tk
a

65
5 

- V
ru

tic
e

65
6 

- V
rb

ic
e

65
7 

- R
ač

ic
e

65
8 

- H
or

ní
 P

oč
ap

ly

66
0 

- O
le

šk
o

66
1 

- R
ou

dn
ic

e 
n.

La
be

m

66
2 

- Ž
id

ov
ic

e

66
3 

- H
ro

bc
e

66
4 

- V
ěd

om
ic

e

66
5 

- Č
er

ně
ve

s

66
6 

- C
ho

do
un

y

66
7 

- K
yš

ko
vi

ce

66
8 

- B
rz

án
ky

66
9 

- L
ib

ot
en

ic
e

81 70 66 68 81 84 81 77 73 76 79 82 62 70 70 65 72 75 75 74 76 67
68 53 49 51 68 71 68 64 60 63 67 70 50 58 58 53 60 63 62 62 64 55
46 35 36 38 46 49 46 42 38 41 44 47 27 35 35 30 37 40 40 39 41 32
45 34 37 39 45 48 45 41 37 40 43 46 26 34 34 29 36 39 39 38 40 31
45 34 39 41 45 48 45 41 37 40 43 46 26 34 34 29 36 39 39 38 40 31
42 31 40 40 42 45 42 38 34 37 40 43 23 31 31 26 33 36 36 35 37 28
51 40 48 49 51 54 51 47 43 46 49 52 32 40 40 35 42 45 45 44 46 37
48 37 46 46 48 51 48 44 40 43 46 49 29 37 37 32 39 42 42 41 43 34
51 40 41 43 51 54 51 47 43 46 49 52 32 40 40 35 42 45 45 44 46 37
58 47 55 56 58 61 58 54 50 53 56 59 39 47 47 42 49 52 52 51 53 44
63 52 60 61 63 66 63 59 55 58 60 63 44 51 52 47 53 56 57 55 57 49
68 57 65 66 68 71 68 64 60 63 65 68 49 56 57 52 58 61 62 60 62 54
63 52 61 61 58 66 63 59 55 54 55 58 44 46 51 47 48 51 53 50 52 49
70 59 67 68 70 73 70 66 62 65 67 70 51 58 59 54 60 63 64 62 64 56
56 45 50 52 56 59 56 52 48 51 54 57 37 45 45 40 47 50 50 49 51 42
54 43 47 49 54 57 54 50 46 49 52 55 35 43 43 38 45 48 48 47 49 40
54 43 51 52 54 57 54 50 46 49 52 55 35 43 43 38 45 48 48 47 49 40
59 48 53 55 59 62 59 55 51 54 57 60 40 48 48 43 50 53 53 52 54 45
59 48 49 51 59 62 59 55 51 54 57 60 40 48 48 43 50 53 53 52 54 45
66 54 50 52 66 69 66 62 58 61 64 67 47 55 55 50 57 60 60 59 61 52
65 53 49 51 65 68 65 61 57 60 63 66 46 54 54 49 56 59 59 58 60 51
60 49 49 51 60 63 60 56 52 55 58 61 41 49 49 44 51 54 54 53 55 46
93 82 91 91 87 95 92 89 85 83 84 87 74 75 80 77 77 80 82 79 81 79
98 87 96 96 92 100 97 94 90 88 89 92 79 80 85 82 82 85 87 84 86 84
88 77 86 86 82 90 87 84 80 78 79 82 69 70 75 72 72 75 77 74 76 74
94 83 92 92 88 96 93 90 86 84 85 88 75 76 81 78 78 81 83 80 82 80
96 85 93 94 91 99 96 92 88 87 88 91 77 79 84 80 81 84 86 83 85 82
93 82 90 91 88 96 93 89 85 84 85 88 74 76 81 77 78 81 83 80 82 79

104 93 102 102 98 106 103 100 96 94 95 98 85 86 91 88 88 91 93 90 92 90
101 90 99 99 95 103 100 97 93 91 92 95 82 83 88 85 85 88 90 87 89 87
111 100 109 109 105 113 110 107 103 101 102 105 92 93 98 95 95 98 100 97 99 97
110 99 108 108 104 112 109 106 102 100 101 104 91 92 97 94 94 97 99 96 98 96
100 89 98 98 94 102 99 96 92 90 91 94 81 82 87 84 84 87 89 86 88 86
105 94 103 103 99 107 104 101 97 95 96 99 86 87 92 89 89 92 94 91 93 91
109 98 107 107 103 111 108 105 101 99 100 103 90 91 96 93 93 96 98 95 97 95
109 98 107 107 103 111 108 105 101 99 100 103 90 91 96 93 93 96 98 95 97 95
105 94 103 103 99 107 104 101 97 95 96 99 86 87 92 89 89 92 94 91 93 91
104 93 102 102 98 106 103 100 96 94 95 98 85 86 91 88 88 91 93 90 92 90
113 102 111 111 107 115 112 109 105 103 104 107 94 95 100 97 97 100 102 99 101 99
118 107 116 116 112 120 117 114 110 108 109 112 99 100 105 102 102 105 107 104 106 104
120 109 118 118 114 122 119 116 112 110 111 114 101 102 107 104 104 107 109 106 108 106
120 109 118 118 114 122 119 116 112 110 111 114 101 102 107 104 104 107 109 106 108 106
121 110 119 119 115 123 120 117 113 111 112 115 102 103 108 105 105 108 110 107 109 107
133 122 131 131 127 135 132 129 125 123 124 127 114 115 120 117 117 120 122 119 121 119
128 117 126 126 122 130 127 124 120 118 119 122 109 110 115 112 112 115 117 114 116 114
120 109 118 118 114 122 119 116 112 110 111 114 101 102 107 104 104 107 109 106 108 106
128 117 126 126 122 130 127 124 120 118 119 122 109 110 115 112 112 115 117 114 116 114
131 120 129 129 125 133 130 127 123 121 122 125 112 113 118 115 115 118 120 117 119 117
135 124 133 133 129 137 134 131 127 125 126 129 116 117 122 119 119 122 124 121 123 121
141 130 139 139 135 143 140 137 133 131 132 135 122 123 128 125 125 128 130 127 129 127
123 112 121 121 117 125 122 119 115 113 114 117 104 105 110 107 107 110 112 109 111 109
103 92 101 101 97 105 102 99 95 93 94 97 84 85 90 87 87 90 92 89 91 89
104 93 102 102 98 106 103 100 96 94 95 98 85 86 91 88 88 91 93 90 92 90
101 90 99 99 95 103 100 97 93 91 92 95 82 83 88 85 85 88 90 87 89 87
99 88 97 97 93 101 98 95 91 89 90 93 80 81 86 83 83 86 88 85 87 85

102 91 100 100 96 104 101 98 94 92 93 96 83 84 89 86 86 89 91 88 90 88
97 86 95 95 91 99 96 93 89 87 88 91 78 79 84 81 81 84 86 83 85 83

103 92 101 101 97 105 102 99 95 93 94 97 84 85 90 87 87 90 92 89 91 89
97 86 95 95 91 99 96 93 89 87 88 91 78 79 84 81 81 84 86 83 85 83
90 79 87 88 90 93 90 86 82 85 88 91 71 79 79 74 81 84 84 83 85 76
99 88 96 97 94 102 99 95 91 90 91 94 80 82 87 83 84 87 89 86 88 85
89 78 86 87 84 92 89 85 81 80 81 84 70 72 77 73 74 77 79 76 78 75

Stránka 49 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

446 - Moldava
447 - Košťany
451 - Rtyně n.Bílinou
452 - Žalany
453 - Bořislav
454 - Žim
455 - Bžany
456 - Kostomlaty p.Milešovkou
458 - Bystřany
461 - Bílina
473 - Hrobčice
474 - Lukov
475 - Měrunice
477 - Hrobčice-Červený Újezd
481 - Hostomice
482 - Ohníč
483 - Světec
484 - Ledvice
485 - Kladruby
491 - Lahošť
492 - Jeníkov
493 - Zabrušany
501 - Chomutov
502 - Černovice
503 - Údlice
504 - Droužkovice
505 - Otvice
511 - Jirkov
521 - Křímov
522 - Blatno CV
523 - Kalek
524 - Hora Sv.Šebestiána
525 - Málkov
526 - Místo
527 - Výsluní
531 - Kadaň
532 - Kadaň-Prunéřov
533 - Kadaň-Tušimice
541 - Klášterec n.O.
542 - Domašín-Petlery
543 - Perštejn
544 - Okounov
545 - Domašín
551 - Vejprty
552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok
553 - Měděnec
554 - Kovářská
555 - Vejprty-Č.Hamry
556 - Loučná
557 - Boží Dar
558 - Kryštofovy Hamry
561 - Vilémov CV
562 - Rokle
563 - Pětipsy
564 - Račetice
565 - Veliká Ves
566 - Libědice
567 - Vilémov-Vinaře
568 - Chbany
571 - Vysoká Pec
572 - Boleboř
573 - Vrskmaň

67
1 

- P
ol

ep
y

67
2 

- K
ře

ši
ce

67
3 

- C
ho

tin
ěv

es

68
1 

- D
ob

říň

68
2 

- B
ec

hl
ín

68
3 

- L
ib

ko
vi

ce
 p

.Ř
íp

em

68
4 

- Z
ál

už
í

68
5 

- K
ra

bč
ic

e

68
6 

- K
le

ne
č

68
7 

- V
ra

žk
ov

68
8 

- R
ač

in
ěv

es

69
1 

- B
říz

a

69
3 

- S
tr

aš
ko

v-
Vo

do
ch

od
y

69
4 

- C
tin

ěv
es

69
5 

- Č
er

no
uč

ek

69
6 

- M
ne

tě
š

69
7 

- K
os

to
m

la
ty

 p
.Ř

íp
em

69
8 

- H
or

ní
 B

eř
ko

vi
ce

69
9 

- L
ed
či

ce

70
1 

- L
ov

os
ic

e

71
1 

- Č
íž

ko
vi

ce

71
2 

- V
rb

ič
an

y

70 66 75 73 78 78 76 75 76 80 77 79 81 78 80 82 79 82 82 52 58 59
57 53 58 61 66 66 64 63 64 68 65 67 69 66 68 70 67 70 70 40 46 47
35 31 40 38 43 43 41 40 41 45 42 44 46 43 45 47 44 47 47 17 23 24
34 30 39 37 42 42 40 39 40 44 41 43 45 42 44 46 43 46 46 16 22 23
34 30 39 37 42 42 40 39 40 44 41 43 45 42 44 46 43 46 46 16 22 23
31 27 36 34 39 39 37 36 37 41 38 40 42 39 41 43 40 43 43 13 19 20
40 36 45 43 48 48 46 45 46 50 47 49 51 48 50 52 49 52 52 22 28 29
37 33 42 40 45 45 43 42 43 47 44 46 48 45 47 49 46 49 49 19 25 26
40 36 45 43 48 48 46 45 46 50 47 49 51 48 50 52 49 52 52 22 28 29
47 43 52 50 55 55 53 52 53 57 54 56 58 55 57 59 56 59 59 29 35 36
52 48 57 54 59 59 57 56 57 57 51 53 55 59 59 57 60 61 61 34 33 39
57 53 62 59 64 64 62 61 62 62 56 58 60 64 64 62 65 66 66 39 38 44
52 48 57 49 54 54 52 51 52 52 46 48 50 54 54 52 55 56 56 34 28 34
59 55 64 61 66 66 64 63 64 64 58 60 62 66 66 64 67 68 68 41 40 46
45 41 50 48 53 53 51 50 51 55 52 54 56 53 55 57 54 57 57 27 33 34
43 39 48 46 51 51 49 48 49 53 50 52 54 51 53 55 52 55 55 25 31 32
43 39 48 46 51 51 49 48 49 53 50 52 54 51 53 55 52 55 55 25 31 32
48 44 53 51 56 56 54 53 54 58 55 57 59 56 58 60 57 60 60 30 36 37
48 44 53 51 56 56 54 53 54 58 55 57 59 56 58 60 57 60 60 30 36 37
55 51 59 58 63 63 61 60 61 65 62 64 66 63 65 67 64 67 67 37 43 44
54 50 58 57 62 62 60 59 60 64 61 63 65 62 64 66 63 66 66 36 42 43
49 45 54 52 57 57 55 54 55 59 56 58 60 57 59 61 58 61 61 31 37 38
82 78 87 78 83 83 81 80 81 78 72 74 76 82 80 78 83 82 82 64 58 63
87 83 92 83 88 88 86 85 86 83 77 79 81 87 85 83 88 87 87 69 63 68
77 73 82 73 78 78 76 75 76 73 67 69 71 77 75 73 78 77 77 59 53 58
83 79 88 79 84 84 82 81 82 79 73 75 77 83 81 79 84 83 83 65 59 64
85 81 90 82 87 87 85 84 85 82 76 78 80 86 84 82 87 86 86 67 61 67
82 78 87 79 84 84 82 81 82 82 76 78 80 84 84 82 85 86 86 64 58 64
93 89 98 89 94 94 92 91 92 89 83 85 87 93 91 89 94 93 93 75 69 74
90 86 95 86 91 91 89 88 89 86 80 82 84 90 88 86 91 90 90 72 66 71

100 96 105 96 101 101 99 98 99 96 90 92 94 100 98 96 101 100 100 82 76 81
99 95 104 95 100 100 98 97 98 95 89 91 93 99 97 95 100 99 99 81 75 80
89 85 94 85 90 90 88 87 88 85 79 81 83 89 87 85 90 89 89 71 65 70
94 90 99 90 95 95 93 92 93 90 84 86 88 94 92 90 95 94 94 76 70 75
98 94 103 94 99 99 97 96 97 94 88 90 92 98 96 94 99 98 98 80 74 79
98 94 103 94 99 99 97 96 97 94 88 90 92 98 96 94 99 98 98 80 74 79
94 90 99 90 95 95 93 92 93 90 84 86 88 94 92 90 95 94 94 76 70 75
93 89 98 89 94 94 92 91 92 89 83 85 87 93 91 89 94 93 93 75 69 74

102 98 107 98 103 103 101 100 101 98 92 94 96 102 100 98 103 102 102 84 78 83
107 103 112 103 108 108 106 105 106 103 97 99 101 107 105 103 108 107 107 89 83 88
109 105 114 105 110 110 108 107 108 105 99 101 103 109 107 105 110 109 109 91 85 90
109 105 114 105 110 110 108 107 108 105 99 101 103 109 107 105 110 109 109 91 85 90
110 106 115 106 111 111 109 108 109 106 100 102 104 110 108 106 111 110 110 92 86 91
122 118 127 118 123 123 121 120 121 118 112 114 116 122 120 118 123 122 122 104 98 103
117 113 122 113 118 118 116 115 116 113 107 109 111 117 115 113 118 117 117 99 93 98
109 105 114 105 110 110 108 107 108 105 99 101 103 109 107 105 110 109 109 91 85 90
117 113 122 113 118 118 116 115 116 113 107 109 111 117 115 113 118 117 117 99 93 98
120 116 125 116 121 121 119 118 119 116 110 112 114 120 118 116 121 120 120 102 96 101
124 120 129 120 125 125 123 122 123 120 114 116 118 124 122 120 125 124 124 106 100 105
130 126 135 126 131 131 129 128 129 126 120 122 124 130 128 126 131 130 130 112 106 111
112 108 117 108 113 113 111 110 111 108 102 104 106 112 110 108 113 112 112 94 88 93
92 88 97 88 93 92 91 90 90 86 80 82 84 90 88 86 91 90 90 74 68 73
93 89 98 89 94 94 92 91 92 89 83 85 87 93 91 89 94 93 93 75 69 74
90 86 95 86 91 90 89 88 88 84 78 80 82 88 86 84 89 88 88 72 66 71
88 84 93 84 89 88 87 86 86 82 76 78 80 86 84 82 87 86 86 70 64 69
91 87 96 87 92 91 90 89 89 85 79 81 83 89 87 85 90 89 89 73 67 72
86 82 91 82 87 86 85 84 84 80 74 76 78 84 82 80 85 84 84 68 62 67
92 88 97 88 93 93 91 90 91 88 82 84 86 92 90 88 93 92 92 74 68 73
86 82 91 82 87 87 85 84 85 82 76 78 80 86 84 82 87 86 86 68 62 67
79 75 84 82 87 87 85 84 85 85 79 81 83 87 87 85 88 89 89 61 61 67
88 84 93 85 90 90 88 87 88 88 82 84 86 90 90 88 91 92 92 70 64 70
78 74 83 75 80 80 78 77 78 78 72 74 76 80 80 78 81 82 82 60 54 60

Stránka 50 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

446 - Moldava
447 - Košťany
451 - Rtyně n.Bílinou
452 - Žalany
453 - Bořislav
454 - Žim
455 - Bžany
456 - Kostomlaty p.Milešovkou
458 - Bystřany
461 - Bílina
473 - Hrobčice
474 - Lukov
475 - Měrunice
477 - Hrobčice-Červený Újezd
481 - Hostomice
482 - Ohníč
483 - Světec
484 - Ledvice
485 - Kladruby
491 - Lahošť
492 - Jeníkov
493 - Zabrušany
501 - Chomutov
502 - Černovice
503 - Údlice
504 - Droužkovice
505 - Otvice
511 - Jirkov
521 - Křímov
522 - Blatno CV
523 - Kalek
524 - Hora Sv.Šebestiána
525 - Málkov
526 - Místo
527 - Výsluní
531 - Kadaň
532 - Kadaň-Prunéřov
533 - Kadaň-Tušimice
541 - Klášterec n.O.
542 - Domašín-Petlery
543 - Perštejn
544 - Okounov
545 - Domašín
551 - Vejprty
552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok
553 - Měděnec
554 - Kovářská
555 - Vejprty-Č.Hamry
556 - Loučná
557 - Boží Dar
558 - Kryštofovy Hamry
561 - Vilémov CV
562 - Rokle
563 - Pětipsy
564 - Račetice
565 - Veliká Ves
566 - Libědice
567 - Vilémov-Vinaře
568 - Chbany
571 - Vysoká Pec
572 - Boleboř
573 - Vrskmaň

71
3 

- C
ho

tě
šo

v

71
5 

- S
ul

ej
ov

ic
e

71
6 

- S
iře

jo
vi

ce

71
7 

- Ú
po

hl
av

y

71
8 

- Č
er

ni
v

71
9 

- R
oc

ho
v

72
1 

- L
ib

oc
ho

vi
ce

72
2 

- E
va
ň

72
3 

- K
ře

sí
n

72
4 

- K
la

pý

72
8 

- S
la

tin
a

72
9 

- R
ad

ov
es

ic
e

73
1 

- T
ře

be
ni

ce

73
2 

- J
en
či

ce

73
3 

- D
la

žk
ov

ic
e

73
4 

- P
od

se
di

ce

73
5 

- V
la

st
is

la
v

73
6 

- T
ře

be
ni

ce
, M

ed
vě

di
ce

73
7 

- L
ká
ň

73
8 

- S
ed

le
c

73
9 

- C
ho

do
vl

ic
e

74
1 

- V
el

em
ín

61 56 57 61 63 61 61 66 56 61 65 63 60 60 57 55 65 68 57 60 59 43
49 44 45 49 51 49 54 59 49 54 53 53 49 48 50 48 54 57 50 52 51 31
26 21 22 26 28 26 32 37 35 31 30 30 26 25 29 31 31 34 30 29 28 8
25 20 21 25 27 25 31 36 34 30 29 29 25 24 28 30 30 33 29 28 27 7
25 20 21 25 27 25 31 36 34 30 29 29 25 24 28 30 30 33 29 28 27 7
22 17 18 22 24 22 28 33 31 27 26 26 22 21 25 27 27 30 26 25 24 4
31 26 27 31 33 31 37 42 40 36 35 35 31 30 34 36 36 39 35 34 33 13
28 23 24 28 30 28 34 39 37 33 32 32 28 27 31 33 33 36 32 31 30 10
31 26 27 31 33 31 37 42 40 36 35 35 31 30 34 36 36 39 35 34 33 13
38 33 34 38 40 38 36 41 31 36 40 38 35 36 32 30 40 43 32 35 34 20
37 35 39 33 36 41 31 36 26 31 35 33 30 31 27 25 35 38 27 30 29 25
42 40 44 38 41 46 36 41 31 36 40 38 35 36 32 30 40 43 32 35 34 30
32 30 36 28 31 36 26 31 21 26 30 28 25 26 22 20 30 33 22 25 24 30
44 42 46 40 43 48 38 43 33 38 42 40 37 38 34 32 42 45 34 37 36 32
36 31 32 36 38 36 42 47 37 41 40 40 36 35 38 36 41 44 38 39 38 18
34 29 30 34 36 34 40 45 39 39 38 38 34 33 37 38 39 42 38 37 36 16
34 29 30 34 36 34 40 45 35 39 38 38 34 33 36 34 39 42 36 37 36 16
39 34 35 39 41 39 39 44 34 39 43 41 38 38 35 33 43 46 35 38 37 21
39 34 35 39 41 39 45 50 44 44 43 43 39 38 42 43 44 47 43 42 41 21
46 41 42 46 48 46 46 51 41 46 50 48 45 45 42 40 50 53 42 45 44 28
45 40 41 45 47 45 45 50 40 45 49 47 44 44 41 39 49 52 41 44 43 27
40 35 36 40 42 40 46 51 41 45 44 44 40 39 42 40 45 48 42 43 42 22
61 60 65 57 60 65 55 60 50 55 59 57 55 56 57 55 60 63 51 54 53 62
66 65 70 62 65 70 60 65 55 60 64 62 60 61 62 60 65 68 56 59 58 67
56 55 60 52 55 60 50 55 45 50 54 52 50 51 52 50 55 58 46 49 48 57
62 61 66 58 61 66 56 61 51 56 60 58 56 57 58 56 61 64 52 55 54 65
65 63 69 61 64 69 59 64 54 59 63 61 58 59 55 53 63 66 55 58 57 58
62 60 66 58 61 66 56 61 51 56 60 58 55 56 52 50 60 63 52 55 54 55
72 71 76 68 71 76 66 71 61 66 70 68 66 67 68 66 71 74 62 65 64 73
69 68 73 65 68 73 63 68 58 63 67 65 63 64 65 63 68 71 59 62 61 70
79 78 83 75 78 83 73 78 68 73 77 75 73 74 75 73 78 81 69 72 71 80
78 77 82 74 77 82 72 77 67 72 76 74 72 73 74 72 77 80 68 71 70 79
68 67 72 64 67 72 62 67 57 62 66 64 62 63 64 62 67 70 58 61 60 69
73 72 77 69 72 77 67 72 62 67 71 69 67 68 69 67 72 75 63 66 65 74
77 76 81 73 76 81 71 76 66 71 75 73 71 72 73 71 76 79 67 70 69 78
77 76 81 73 76 81 71 76 66 71 75 73 71 72 73 71 76 79 67 70 69 80
73 72 77 69 72 77 67 72 62 67 71 69 67 68 69 67 72 75 63 66 65 74
72 71 76 68 71 76 66 71 61 66 70 68 66 67 68 66 71 74 62 65 64 75
81 80 85 77 80 85 75 80 70 75 79 77 75 76 77 75 80 83 71 74 73 82
86 85 90 82 85 90 80 85 75 80 84 82 80 81 82 80 85 88 76 79 78 87
88 87 92 84 87 92 82 87 77 82 86 84 82 83 84 82 87 90 78 81 80 89
88 87 92 84 87 92 82 87 77 82 86 84 82 83 84 82 87 90 78 81 80 89
89 88 93 85 88 93 83 88 78 83 87 85 83 84 85 83 88 91 79 82 81 90

101 100 105 97 100 105 95 100 90 95 99 97 95 96 97 95 100 103 91 94 93 102
96 95 100 92 95 100 90 95 85 90 94 92 90 91 92 90 95 98 86 89 88 97
88 87 92 84 87 92 82 87 77 82 86 84 82 83 84 82 87 90 78 81 80 89
96 95 100 92 95 100 90 95 85 90 94 92 90 91 92 90 95 98 86 89 88 97
99 98 103 95 98 103 93 98 88 93 97 95 93 94 95 93 98 101 89 92 91 100

103 102 107 99 102 107 97 102 92 97 101 99 97 98 99 97 102 105 93 96 95 104
109 108 113 105 108 113 103 108 98 103 107 105 103 104 105 103 108 111 99 102 101 110
91 90 95 87 90 95 85 90 80 85 89 87 85 86 87 85 90 93 81 84 83 92
71 70 75 67 70 75 65 68 60 65 69 67 65 66 67 65 70 73 61 64 63 78
72 71 76 68 71 76 66 71 61 66 70 68 66 67 68 66 71 74 62 65 64 75
69 68 73 65 68 73 63 66 58 63 67 65 63 64 65 63 68 71 59 62 61 76
67 66 71 63 66 71 61 64 56 61 65 63 61 62 63 61 66 69 57 60 59 74
70 69 74 66 69 74 64 67 59 64 68 66 64 65 66 64 69 72 60 63 62 78
65 64 69 61 64 69 59 62 54 59 63 61 59 60 61 59 64 67 55 58 57 72
71 70 75 67 70 75 65 70 60 65 69 67 65 66 67 65 70 73 61 64 63 74
65 64 69 61 64 69 59 64 54 59 63 61 59 60 61 59 64 67 55 58 57 68
65 63 66 61 64 69 59 64 54 59 63 61 58 59 55 53 63 66 55 58 57 52
68 66 72 64 67 72 62 67 57 62 66 64 61 62 58 56 66 69 58 61 60 61
58 56 62 54 57 62 52 57 47 52 56 54 51 52 48 46 56 59 48 51 50 51

Stránka 51 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

446 - Moldava
447 - Košťany
451 - Rtyně n.Bílinou
452 - Žalany
453 - Bořislav
454 - Žim
455 - Bžany
456 - Kostomlaty p.Milešovkou
458 - Bystřany
461 - Bílina
473 - Hrobčice
474 - Lukov
475 - Měrunice
477 - Hrobčice-Červený Újezd
481 - Hostomice
482 - Ohníč
483 - Světec
484 - Ledvice
485 - Kladruby
491 - Lahošť
492 - Jeníkov
493 - Zabrušany
501 - Chomutov
502 - Černovice
503 - Údlice
504 - Droužkovice
505 - Otvice
511 - Jirkov
521 - Křímov
522 - Blatno CV
523 - Kalek
524 - Hora Sv.Šebestiána
525 - Málkov
526 - Místo
527 - Výsluní
531 - Kadaň
532 - Kadaň-Prunéřov
533 - Kadaň-Tušimice
541 - Klášterec n.O.
542 - Domašín-Petlery
543 - Perštejn
544 - Okounov
545 - Domašín
551 - Vejprty
552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok
553 - Měděnec
554 - Kovářská
555 - Vejprty-Č.Hamry
556 - Loučná
557 - Boží Dar
558 - Kryštofovy Hamry
561 - Vilémov CV
562 - Rokle
563 - Pětipsy
564 - Račetice
565 - Veliká Ves
566 - Libědice
567 - Vilémov-Vinaře
568 - Chbany
571 - Vysoká Pec
572 - Boleboř
573 - Vrskmaň

74
2 

- V
el

em
ín

-ji
h

74
3 

- V
ch

yn
ic

e

74
4 

- C
ho

tim
ěř

74
5 

- V
el

em
ín

-M
ile

šo
v

75
1 

- T
ře

bí
vl

ic
e

75
2 

- T
ře

bí
vl

ic
e-

Sk
al

ic
e

75
3 

- D
ěč

an
y

76
1 

- B
oh

uš
ov

ic
e 

n.
O

.

76
2 

- B
rň

an
y

76
3 

- T
er

ez
ín

76
4 

- D
ol

án
ky

 n
.O

hř
í

76
5 

- D
ok

sa
ny

76
6 

- B
ro

za
ny

 n
.O

hř
í

76
7 

- T
ra

vč
ic

e

76
8 

- K
eb

lic
e

76
9 

- L
uk

av
ec

77
1 

- B
ud

yn
ě 

na
d 

O
hř

í

77
2 

- P
ře

st
av

lk
y

77
3 

- D
uš

ní
ky

77
4 

- N
ov

é 
D

vo
ry

77
5 

- Ž
ab

ov
ře

sk
y 

n.
O

hř
í

77
6 

- M
še

né
-lá

zn
ě

46 49 47 40 50 56 49 58 60 60 62 64 63 66 59 54 68 72 70 67 65 73
34 37 35 33 43 49 42 46 48 48 50 52 51 54 47 42 58 60 58 55 55 63
11 14 12 11 36 42 38 23 25 25 27 29 28 31 24 19 35 37 35 32 32 40
10 13 11 10 35 41 37 22 24 24 26 28 27 30 23 18 34 36 34 31 31 39
10 13 11 10 35 41 37 22 24 24 26 28 27 30 23 18 34 36 34 31 31 39
7 10 8 7 32 38 34 19 21 21 23 25 24 27 20 15 31 33 31 28 28 36

16 19 17 10 36 42 35 28 30 30 32 34 33 36 29 24 40 42 40 37 37 45
13 16 14 7 35 41 34 25 27 27 29 31 30 33 26 21 37 39 37 34 34 42
16 19 17 16 39 45 38 28 30 30 32 34 33 36 29 24 40 42 40 37 37 45
23 26 24 17 25 31 24 35 37 37 39 41 40 43 36 31 43 49 47 44 40 48
28 31 29 22 20 26 19 40 42 42 44 43 42 48 41 36 38 44 46 43 35 43
33 36 34 27 25 31 24 45 47 47 49 48 47 53 46 41 43 49 51 48 40 48
33 36 34 27 15 21 14 40 40 42 40 38 37 48 41 36 33 39 41 38 30 38
35 38 36 29 27 33 26 47 49 49 51 50 49 55 48 43 45 51 53 50 42 50
21 24 22 15 31 37 30 33 35 35 37 39 38 41 34 29 45 47 45 42 42 50
19 22 20 13 33 39 32 31 33 33 35 37 36 39 32 27 43 45 43 40 40 48
19 22 20 13 29 35 28 31 33 33 35 37 36 39 32 27 43 45 43 40 40 48
24 27 25 18 28 34 27 36 38 38 40 42 41 44 37 32 46 50 48 45 43 51
24 27 25 18 38 44 37 36 38 38 40 42 41 44 37 32 48 50 48 45 45 53
31 34 32 25 35 41 34 43 45 45 47 49 48 51 44 39 53 57 55 52 50 58
30 33 31 24 34 40 33 42 44 44 46 48 47 50 43 38 52 56 54 51 49 57
25 28 26 19 35 41 34 37 39 39 41 43 42 45 38 33 49 51 49 46 46 54
65 67 66 59 50 56 49 70 69 72 69 67 66 78 71 66 62 68 70 67 59 64
70 72 71 64 55 61 54 75 74 77 74 72 71 83 76 71 67 73 75 72 64 69
60 62 61 54 45 51 44 65 64 67 64 62 61 73 66 61 57 63 65 62 54 59
68 68 69 62 51 57 50 71 70 73 70 68 67 79 72 67 63 69 71 68 60 65
61 64 62 55 48 54 47 73 73 75 73 71 70 81 74 69 66 72 74 71 63 68
58 61 59 52 45 51 44 70 70 72 70 68 67 78 71 66 63 69 71 68 60 68
76 78 77 70 61 67 60 81 80 83 80 78 77 89 82 77 73 79 81 78 70 75
73 75 74 67 58 64 57 78 77 80 77 75 74 86 79 74 70 76 78 75 67 72
83 85 84 77 68 74 67 88 87 90 87 85 84 96 89 84 80 86 88 85 77 82
82 84 83 76 67 73 66 87 86 89 86 84 83 95 88 83 79 85 87 84 76 81
72 74 73 66 57 63 56 77 76 79 76 74 73 85 78 73 69 75 77 74 66 71
77 79 78 71 62 68 61 82 81 84 81 79 78 90 83 78 74 80 82 79 71 76
81 83 82 75 66 72 65 86 85 88 85 83 82 94 87 82 78 84 86 83 75 80
83 83 84 77 66 72 65 86 85 88 85 83 82 94 87 82 78 84 86 83 75 80
77 79 78 71 62 68 61 82 81 84 81 79 78 90 83 78 74 80 82 79 71 76
78 78 79 72 61 67 60 81 80 83 80 78 77 89 82 77 73 79 81 78 70 75
85 87 86 79 70 76 69 90 89 92 89 87 86 98 91 86 82 88 90 87 79 84
90 92 91 84 75 81 74 95 94 97 94 92 91 103 96 91 87 93 95 92 84 89
92 94 93 86 77 83 76 97 96 99 96 94 93 105 98 93 89 95 97 94 86 91
92 94 93 86 77 83 76 97 96 99 96 94 93 105 98 93 89 95 97 94 86 91
93 95 94 87 78 84 77 98 97 100 97 95 94 106 99 94 90 96 98 95 87 92

105 107 106 99 90 96 89 110 109 112 109 107 106 118 111 106 102 108 110 107 99 104
100 102 101 94 85 91 84 105 104 107 104 102 101 113 106 101 97 103 105 102 94 99
92 94 93 86 77 83 76 97 96 99 96 94 93 105 98 93 89 95 97 94 86 91

100 102 101 94 85 91 84 105 104 107 104 102 101 113 106 101 97 103 105 102 94 99
103 105 104 97 88 94 87 108 107 110 107 105 104 116 109 104 100 106 108 105 97 102
107 109 108 101 92 98 91 112 111 114 111 109 108 120 113 108 104 110 112 109 101 106
113 115 114 107 98 104 97 118 117 120 117 115 114 126 119 114 110 116 118 115 107 112
95 97 96 89 80 86 79 100 99 102 99 97 96 108 101 96 92 98 100 97 89 94
80 77 82 75 60 66 59 80 79 82 79 77 76 88 81 76 72 78 80 77 69 72
78 78 79 72 61 67 60 81 80 83 80 78 77 89 82 77 73 79 81 78 70 75
78 75 80 73 58 64 57 78 77 80 77 75 74 86 79 74 70 76 78 75 67 70
76 73 78 71 56 62 55 76 75 78 75 73 72 84 77 72 68 74 76 73 65 68
79 76 82 75 59 65 58 79 78 81 78 76 75 87 80 75 71 77 79 76 68 71
74 71 76 69 54 60 53 74 73 76 73 71 70 82 75 70 66 72 74 71 63 66
77 77 78 71 60 66 59 80 79 82 79 77 76 88 81 76 72 78 80 77 69 74
71 71 72 65 54 60 53 74 73 76 73 71 70 82 75 70 66 72 74 71 63 68
55 58 56 49 48 54 47 67 69 69 71 71 70 75 68 63 66 72 74 71 63 71
64 67 65 58 51 57 50 76 76 78 76 74 73 84 77 72 69 75 77 74 66 74
54 57 55 48 41 47 40 66 66 68 66 64 63 74 67 62 59 65 67 64 56 64

Stránka 52 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

446 - Moldava
447 - Košťany
451 - Rtyně n.Bílinou
452 - Žalany
453 - Bořislav
454 - Žim
455 - Bžany
456 - Kostomlaty p.Milešovkou
458 - Bystřany
461 - Bílina
473 - Hrobčice
474 - Lukov
475 - Měrunice
477 - Hrobčice-Červený Újezd
481 - Hostomice
482 - Ohníč
483 - Světec
484 - Ledvice
485 - Kladruby
491 - Lahošť
492 - Jeníkov
493 - Zabrušany
501 - Chomutov
502 - Černovice
503 - Údlice
504 - Droužkovice
505 - Otvice
511 - Jirkov
521 - Křímov
522 - Blatno CV
523 - Kalek
524 - Hora Sv.Šebestiána
525 - Málkov
526 - Místo
527 - Výsluní
531 - Kadaň
532 - Kadaň-Prunéřov
533 - Kadaň-Tušimice
541 - Klášterec n.O.
542 - Domašín-Petlery
543 - Perštejn
544 - Okounov
545 - Domašín
551 - Vejprty
552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok
553 - Měděnec
554 - Kovářská
555 - Vejprty-Č.Hamry
556 - Loučná
557 - Boží Dar
558 - Kryštofovy Hamry
561 - Vilémov CV
562 - Rokle
563 - Pětipsy
564 - Račetice
565 - Veliká Ves
566 - Libědice
567 - Vilémov-Vinaře
568 - Chbany
571 - Vysoká Pec
572 - Boleboř
573 - Vrskmaň

77
7 

- M
še

nn
é-

Lá
zn
ě-

Je
čo

vi
ce

77
8 

- M
še

né
-lá

zn
ě 

- B
rn

ík
ov

77
9 

- M
ar

tin
ěv

es

78
1 

- M
al

é 
Že

rn
os

ek
y

78
2 

- L
ho

tk
a 

n.
L.

78
3 

- P
ra

ck
ov

ic
e 

n.
L.

80
1 

- L
ou

ny

81
1 

- P
os

to
lo

pr
ty

81
2 

- B
ito

ze
ve

s

81
3 

- S
ta
ňk

ov
ic

e 
LN

81
4 

- L
iš

an
y

81
5 

- V
ýš

ko
v

81
6 

- B
la

ži
m

82
1 

- H
řiv

ic
e

82
2 

- O
po

čn
o

82
3 

- Z
br

aš
ín

82
4 

- C
ito

lib
y

82
5 

- L
iš
ťa

ny

82
7 

- L
ou

ny
-B

rlo
h

83
1 

- D
om

ou
ši

ce

83
2 

- K
ou

no
v

83
3 

- P
ně

tlu
ky

71 67 76 56 55 60 51 55 55 61 62 51 53 62 59 60 54 57 56 71 74 68
64 60 66 44 43 43 44 48 48 54 55 44 46 55 52 53 47 50 49 64 67 61
43 38 43 21 20 25 45 49 49 55 56 45 47 56 53 54 48 51 50 65 68 62
42 37 42 20 19 24 45 50 50 56 57 46 48 56 53 54 48 51 50 65 68 62
42 37 42 20 19 24 45 52 52 58 59 48 50 56 53 54 48 51 50 65 68 62
39 34 39 17 16 21 42 51 54 60 58 50 52 53 50 51 45 48 47 62 65 59
48 43 48 26 25 30 37 41 41 47 48 37 39 48 45 46 40 43 42 57 60 54
45 40 45 23 22 27 36 40 40 46 47 36 38 47 44 45 39 42 41 56 59 53
48 43 48 26 25 30 40 44 44 50 51 40 42 51 48 49 43 46 45 60 63 57
46 42 51 33 32 37 26 30 30 36 37 26 28 37 34 35 29 32 31 46 49 43
41 37 46 38 37 42 21 25 25 31 32 21 24 32 29 30 24 27 26 41 44 38
46 42 51 43 42 47 26 30 30 36 37 26 29 37 34 35 29 32 31 46 49 43
36 32 41 38 37 42 16 20 20 26 27 16 19 27 24 25 19 22 21 36 39 33
48 44 53 45 44 49 28 32 32 38 39 28 31 39 36 37 31 34 33 48 51 45
52 48 53 31 30 35 32 36 36 42 43 32 34 43 40 41 35 38 37 52 55 49
51 46 51 29 28 33 34 38 38 44 45 34 36 45 42 43 37 40 39 54 57 51
50 46 51 29 28 33 30 34 34 40 41 30 32 41 38 39 33 36 35 50 53 47
49 45 54 34 33 38 29 33 33 39 40 29 31 40 37 38 32 35 34 49 52 46
56 51 56 34 33 38 39 43 43 49 50 39 41 50 47 48 42 45 44 59 62 56
56 52 61 41 40 44 36 40 40 46 47 36 38 47 44 45 39 42 41 56 59 53
55 51 60 40 39 43 35 39 39 45 46 35 37 46 43 44 38 41 40 55 58 52
56 52 57 35 34 39 36 40 40 46 47 36 38 47 44 45 39 42 41 56 59 53
59 61 67 68 67 72 35 26 21 27 33 25 26 40 43 43 38 41 40 50 47 46
64 66 72 73 72 77 40 31 26 32 38 30 31 45 48 48 43 46 45 55 52 51
54 56 62 63 62 67 30 21 16 22 28 20 21 36 38 39 33 36 35 46 43 42
60 62 68 69 68 73 36 27 22 23 29 26 27 35 38 38 39 41 41 45 42 41
63 65 71 71 70 75 39 30 25 31 37 29 28 44 47 47 42 45 44 54 51 50
65 62 71 68 67 72 41 32 28 34 39 28 25 47 49 50 44 47 46 57 54 53
70 72 78 79 78 83 46 37 32 38 44 36 37 51 54 54 49 52 51 61 58 57
67 69 75 76 75 80 43 34 29 35 41 33 34 48 51 51 46 49 48 58 55 54
77 79 85 86 85 90 53 44 39 45 51 43 44 58 61 61 56 59 58 68 65 64
76 78 84 85 84 89 52 43 38 44 50 42 43 57 60 60 55 58 57 67 64 63
66 68 74 75 74 79 42 33 28 34 40 32 33 47 50 50 45 48 47 57 54 53
71 73 79 80 79 84 47 38 33 39 45 37 38 52 55 55 50 53 52 62 59 58
75 77 83 84 83 88 51 42 37 43 49 41 42 56 59 59 54 57 56 66 63 62
75 77 83 84 83 88 51 42 37 33 39 41 42 45 48 48 54 51 56 55 52 51
71 73 79 80 79 84 47 38 33 39 45 37 38 51 54 54 50 53 52 61 58 57
70 72 78 79 78 83 46 37 32 33 39 36 37 45 48 48 49 51 51 55 52 51
79 81 87 88 87 92 55 46 41 41 47 45 46 53 56 56 58 59 60 63 60 59
84 86 92 93 92 97 60 51 46 46 52 50 51 58 61 61 63 64 65 68 65 64
86 88 94 95 94 99 62 53 48 48 54 52 53 60 63 63 65 66 67 70 67 66
86 88 94 95 94 99 62 53 48 48 54 52 53 60 63 63 65 66 67 70 67 66
87 89 95 96 95 100 63 54 49 49 55 53 54 61 64 64 66 67 68 71 68 67
99 101 107 108 107 112 75 66 61 67 73 65 66 80 83 83 78 81 80 90 87 86
94 96 102 103 102 107 70 61 56 62 68 60 61 75 78 78 73 76 75 85 82 81
86 88 94 95 94 99 62 53 48 54 60 52 53 66 69 69 65 68 67 76 73 72
94 96 102 103 102 107 70 61 56 62 68 60 61 74 77 77 73 76 75 84 81 80
97 99 105 106 105 110 73 64 59 65 71 63 64 77 80 80 76 79 78 87 84 83

101 103 109 110 109 114 77 68 63 69 75 67 68 81 84 84 80 83 82 91 88 87
107 109 115 116 115 120 83 74 69 75 81 73 74 87 90 90 86 89 88 97 94 93
89 91 97 98 97 102 65 56 51 57 63 55 56 70 73 73 68 71 70 80 77 76
67 71 75 78 77 82 45 36 31 25 31 35 36 37 40 40 46 43 48 47 44 43
70 72 78 79 78 83 46 37 32 28 34 36 37 40 43 43 49 46 51 50 47 46
65 69 73 76 75 80 43 34 29 23 29 33 34 35 38 38 44 41 46 45 42 41
63 67 71 74 73 78 41 32 27 21 27 31 32 33 36 36 42 39 44 43 40 39
66 70 74 77 76 81 44 35 30 24 30 34 35 36 39 39 45 42 47 46 43 42
61 65 69 72 71 76 39 30 25 19 25 29 30 31 34 34 40 37 42 41 38 37
69 71 77 78 77 82 45 36 31 27 33 35 36 39 42 42 48 45 50 49 46 45
63 65 71 72 71 76 39 30 25 21 27 29 30 33 36 36 42 39 44 43 40 39
69 65 74 65 64 69 45 36 32 38 43 32 29 51 53 54 48 51 50 61 58 57
71 68 77 74 73 78 47 38 34 40 45 34 31 53 55 56 50 53 52 63 60 59
61 58 67 64 63 68 37 28 26 32 35 24 21 48 45 46 40 43 42 57 56 54

Stránka 53 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

446 - Moldava
447 - Košťany
451 - Rtyně n.Bílinou
452 - Žalany
453 - Bořislav
454 - Žim
455 - Bžany
456 - Kostomlaty p.Milešovkou
458 - Bystřany
461 - Bílina
473 - Hrobčice
474 - Lukov
475 - Měrunice
477 - Hrobčice-Červený Újezd
481 - Hostomice
482 - Ohníč
483 - Světec
484 - Ledvice
485 - Kladruby
491 - Lahošť
492 - Jeníkov
493 - Zabrušany
501 - Chomutov
502 - Černovice
503 - Údlice
504 - Droužkovice
505 - Otvice
511 - Jirkov
521 - Křímov
522 - Blatno CV
523 - Kalek
524 - Hora Sv.Šebestiána
525 - Málkov
526 - Místo
527 - Výsluní
531 - Kadaň
532 - Kadaň-Prunéřov
533 - Kadaň-Tušimice
541 - Klášterec n.O.
542 - Domašín-Petlery
543 - Perštejn
544 - Okounov
545 - Domašín
551 - Vejprty
552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok
553 - Měděnec
554 - Kovářská
555 - Vejprty-Č.Hamry
556 - Loučná
557 - Boží Dar
558 - Kryštofovy Hamry
561 - Vilémov CV
562 - Rokle
563 - Pětipsy
564 - Račetice
565 - Veliká Ves
566 - Libědice
567 - Vilémov-Vinaře
568 - Chbany
571 - Vysoká Pec
572 - Boleboř
573 - Vrskmaň

83
4 

- R
oč

ov

83
5 

- T
ře

bo
c

83
6 

- B
ro

de
c

83
7 

- V
in

ař
ic

e

83
8 

- K
oz

oj
ed

y

83
9 

- T
uc

ho
řic

e-
Tř

es
ko

ni
ce

84
1 

- J
im

lín

84
2 

- P
os

to
lo

pr
ty

-M
ra

di
ce

84
3 

- Z
ál

už
ic

e

84
4 

- L
ib
ěš

ic
e 

LN

84
5 

- T
uc

ho
řic

e

84
6 

- L
ip

no

85
1 

- L
ib
če

ve
s

85
2 

- L
en

eš
ic

e

85
3 

- R
an

á

85
4 

- K
oz

ly

85
5 

- C
hr

ab
er

ce
 - 

M
ni

ch
ov

sk
ý 

Tý
ne

c

85
6 

- D
ob

ro
m
ěř

ic
e

85
7 

- B
řv

an
y

85
8 

- Ž
el

ko
vi

ce

85
9 

- L
ou

ny
-N

eč
ic

hy

86
1 

- Č
er

nč
ic

e

66 70 59 63 64 69 57 63 69 69 66 64 43 49 43 38 50 48 50 47 50 55
59 63 52 56 57 62 50 56 62 62 59 57 36 42 36 31 43 41 43 40 43 48
60 64 53 57 58 63 51 57 63 63 60 58 37 43 37 32 44 42 44 39 44 42
60 64 53 57 58 63 51 58 64 63 60 58 38 44 38 33 45 43 45 38 45 41
60 64 53 57 58 63 51 58 64 63 60 58 40 46 40 35 47 45 47 38 47 41
57 61 50 54 55 60 48 55 61 60 57 55 39 47 42 37 46 45 49 35 47 38
52 56 45 49 50 55 43 49 55 55 52 50 29 35 29 24 36 34 36 33 36 41
51 55 44 48 49 54 42 48 54 54 51 49 28 34 28 23 35 33 35 32 35 40
55 59 48 52 53 58 46 52 58 58 55 53 32 38 32 27 39 37 39 36 39 44
41 45 34 38 39 44 32 38 44 44 41 39 18 24 18 13 25 23 25 22 25 30
36 40 29 33 34 39 27 33 39 39 36 34 13 19 13 8 20 18 20 17 20 25
41 45 34 38 39 44 32 38 44 44 41 39 18 24 18 13 25 23 25 22 25 30
31 35 24 28 29 34 22 28 34 34 31 29 8 14 8 3 15 13 15 12 15 20
43 47 36 40 41 46 34 40 46 46 43 41 20 26 20 15 27 25 27 24 27 32
47 51 40 44 45 50 38 44 50 50 47 45 24 30 24 19 31 29 31 28 31 36
49 53 42 46 47 52 40 46 52 52 49 47 26 32 26 21 33 31 33 30 33 38
45 49 38 42 43 48 36 42 48 48 45 43 22 28 22 17 29 27 29 26 29 34
44 48 37 41 42 47 35 41 47 47 44 42 21 27 21 16 28 26 28 25 28 33
54 58 47 51 52 57 45 51 57 57 54 52 31 37 31 26 38 36 38 35 38 43
51 55 44 48 49 54 42 48 54 54 51 49 28 34 28 23 35 33 35 32 35 40
50 54 43 47 48 53 41 47 53 53 50 48 27 33 27 22 34 32 34 31 34 39
51 55 44 48 49 54 42 48 54 54 51 49 28 34 28 23 35 33 35 32 35 40
50 54 43 47 48 37 41 34 29 30 34 35 43 32 38 38 39 34 29 47 36 39
55 59 48 52 53 42 46 39 34 35 39 40 48 37 43 43 44 39 34 52 41 44
45 49 38 42 43 33 36 29 25 26 30 31 38 27 33 33 34 29 24 42 31 34
50 54 43 48 49 32 37 30 24 25 29 30 44 33 39 39 40 35 30 48 37 40
54 58 47 51 52 41 45 38 33 34 38 39 41 36 39 36 43 38 33 45 40 43
56 60 49 53 54 44 47 40 36 37 41 42 38 38 36 33 45 40 32 42 42 45
61 65 54 58 59 48 52 45 40 41 45 46 54 43 49 49 50 45 40 58 47 50
58 62 51 55 56 45 49 42 37 38 42 43 51 40 46 46 47 42 37 55 44 47
68 72 61 65 66 55 59 52 47 48 52 53 61 50 56 56 57 52 47 65 54 57
67 71 60 64 65 54 58 51 46 47 51 52 60 49 55 55 56 51 46 64 53 56
57 61 50 54 55 44 48 41 36 37 41 42 50 39 45 45 46 41 36 54 43 46
62 66 55 59 60 49 53 46 41 42 46 47 55 44 50 50 51 46 41 59 48 51
66 70 59 63 64 53 57 50 45 46 50 51 59 48 54 54 55 50 45 63 52 55
60 64 53 63 64 42 47 40 34 35 39 40 59 48 54 54 55 50 45 63 52 55
62 66 55 59 60 48 53 46 40 41 45 46 55 44 50 50 51 46 41 59 48 51
60 64 53 58 59 42 47 40 34 35 39 40 54 43 49 49 50 45 40 58 47 50
68 72 61 67 68 50 55 48 42 43 47 48 63 52 58 58 59 54 49 67 56 59
73 77 66 72 73 55 60 53 47 48 52 53 68 57 63 63 64 59 54 72 61 64
75 79 68 74 75 57 62 55 49 50 54 55 70 59 65 65 66 61 56 74 63 66
75 79 68 74 75 57 62 55 49 50 54 55 70 59 65 65 66 61 56 74 63 66
76 80 69 75 76 58 63 56 50 51 55 56 71 60 66 66 67 62 57 75 64 67
90 94 83 87 88 77 81 74 69 70 74 75 83 72 78 78 79 74 69 87 76 79
85 89 78 82 83 72 76 69 64 65 69 70 78 67 73 73 74 69 64 82 71 74
77 81 70 74 75 63 68 61 55 56 60 61 70 59 65 65 66 61 56 74 63 66
85 89 78 82 83 71 76 69 63 64 68 69 78 67 73 73 74 69 64 82 71 74
88 92 81 85 86 74 79 72 66 67 71 72 81 70 76 76 77 72 67 85 74 77
92 96 85 89 90 78 83 76 70 71 75 76 85 74 80 80 81 76 71 89 78 81
98 102 91 95 96 84 89 82 76 77 81 82 91 80 86 86 87 82 77 95 84 87
80 84 73 77 78 67 71 64 59 60 64 65 73 62 68 68 69 64 59 77 66 69
52 56 45 55 56 34 39 32 26 27 31 32 53 42 48 48 49 44 39 57 46 49
55 59 48 58 59 37 42 35 29 30 34 35 54 43 49 49 50 45 40 58 47 50
50 54 43 53 54 32 37 30 24 25 29 30 51 40 46 46 47 42 37 55 44 47
48 52 41 51 52 30 35 28 22 23 27 28 49 38 44 44 45 40 35 53 42 45
51 55 44 54 55 33 38 31 25 26 30 31 52 41 47 47 48 43 38 56 45 48
46 50 39 49 50 28 33 26 20 21 25 26 47 36 42 42 43 38 33 51 40 43
54 58 47 57 58 36 41 34 28 29 33 34 53 42 48 48 49 44 39 57 46 49
48 52 41 51 52 30 35 28 22 23 27 28 47 36 42 42 43 38 33 51 40 43
60 64 53 57 58 48 51 44 40 41 45 46 41 42 39 36 48 44 36 45 46 49
62 66 55 59 60 50 53 46 42 43 47 48 44 44 42 39 51 46 38 48 48 51
52 56 45 49 50 46 43 36 38 39 43 44 34 34 32 29 41 36 28 38 38 41

Stránka 54 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

446 - Moldava
447 - Košťany
451 - Rtyně n.Bílinou
452 - Žalany
453 - Bořislav
454 - Žim
455 - Bžany
456 - Kostomlaty p.Milešovkou
458 - Bystřany
461 - Bílina
473 - Hrobčice
474 - Lukov
475 - Měrunice
477 - Hrobčice-Červený Újezd
481 - Hostomice
482 - Ohníč
483 - Světec
484 - Ledvice
485 - Kladruby
491 - Lahošť
492 - Jeníkov
493 - Zabrušany
501 - Chomutov
502 - Černovice
503 - Údlice
504 - Droužkovice
505 - Otvice
511 - Jirkov
521 - Křímov
522 - Blatno CV
523 - Kalek
524 - Hora Sv.Šebestiána
525 - Málkov
526 - Místo
527 - Výsluní
531 - Kadaň
532 - Kadaň-Prunéřov
533 - Kadaň-Tušimice
541 - Klášterec n.O.
542 - Domašín-Petlery
543 - Perštejn
544 - Okounov
545 - Domašín
551 - Vejprty
552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok
553 - Měděnec
554 - Kovářská
555 - Vejprty-Č.Hamry
556 - Loučná
557 - Boží Dar
558 - Kryštofovy Hamry
561 - Vilémov CV
562 - Rokle
563 - Pětipsy
564 - Račetice
565 - Veliká Ves
566 - Libědice
567 - Vilémov-Vinaře
568 - Chbany
571 - Vysoká Pec
572 - Boleboř
573 - Vrskmaň

86
2 

- V
rš

ov
ic

e

86
3 

- C
ho

žo
v

86
4 

- O
bo

ra

86
5 

- P
oč

ed
ěl

ic
e

86
6 

- K
oš

tic
e

86
7 

- S
la

vě
tín

86
8 

- V
el

tě
že

87
1 

- P
er

uc

87
2 

- P
er

uc
-P

át
ek

87
3 

- P
er

uc
-T

el
ce

87
4 

- V
rb

no
 n

.L
es

y

88
1 

- C
hl

um
ča

ny

88
2 

- B
lš

an
y 

u 
Lo

un

88
3 

- S
m

ol
ni

ce

88
4 

- T
ou

že
tín

88
5 

- H
říš

ko
v

88
6 

- P
an

en
sk

ý 
Tý

ne
c

88
7 

- Ž
er

ot
ín

88
8 

- N
ov

á 
Ve

s

88
9 

- Ú
he

rc
e

90
1 

- Ž
at

ec

91
1 

- Ž
iž

el
ic

e

57 59 56 58 54 60 58 64 57 68 63 57 56 61 61 65 64 65 64 67 64 58
50 52 49 51 47 53 51 57 50 61 56 50 49 54 54 58 57 58 57 60 57 51
44 47 41 39 33 40 42 43 36 47 48 46 43 50 50 54 53 54 53 56 58 52
43 46 40 38 32 39 41 42 35 46 47 45 42 49 49 53 52 53 52 55 59 53
43 46 40 38 32 39 41 42 35 46 47 45 42 49 49 53 52 53 52 55 61 55
40 43 37 35 29 36 38 39 32 43 44 42 39 46 46 50 49 50 49 52 63 57
43 45 42 44 38 45 44 48 41 52 49 43 42 47 47 51 50 51 50 53 50 44
42 44 41 41 35 42 43 45 38 49 48 42 41 46 46 50 49 50 49 52 49 43
46 48 45 44 38 45 47 48 41 52 52 46 45 50 50 54 53 54 53 56 53 47
32 34 31 33 29 35 33 39 32 43 38 32 31 36 36 40 39 40 39 42 39 33
27 29 26 28 24 30 28 34 27 38 33 27 26 31 31 35 34 35 34 37 36 35
32 34 31 33 29 35 33 39 32 43 38 32 31 36 36 40 39 40 39 42 41 40
22 24 21 23 19 25 23 29 22 33 28 22 21 26 26 30 29 30 29 32 31 30
34 36 33 35 31 37 35 41 34 45 40 34 33 38 38 42 41 42 41 44 43 42
38 40 37 39 35 41 39 45 38 49 44 38 37 42 42 46 45 46 45 48 45 39
40 42 39 41 37 43 41 47 40 51 46 40 39 44 44 48 47 48 47 50 47 41
36 38 35 37 33 39 37 43 36 47 42 36 35 40 40 44 43 44 43 46 43 37
35 37 34 36 32 38 36 42 35 46 41 35 34 39 39 43 42 43 42 45 42 36
45 47 44 46 42 48 46 52 45 56 51 45 44 49 49 53 52 53 52 55 52 46
42 44 41 43 39 45 43 49 42 53 48 42 41 46 46 50 49 50 49 52 49 43
41 43 40 42 38 44 42 48 41 52 47 41 40 45 45 49 48 49 48 51 48 42
42 44 41 43 39 45 43 49 42 53 48 42 41 46 46 50 49 50 49 52 49 43
41 44 40 42 48 44 42 52 48 56 47 41 40 45 45 49 48 49 48 51 23 17
46 49 45 47 53 49 47 57 53 61 52 46 45 50 50 54 53 54 53 56 28 22
36 39 35 37 43 39 37 47 43 51 42 36 35 40 40 44 43 44 43 46 19 13
42 45 41 43 49 45 43 53 49 57 48 42 41 46 46 50 49 50 49 52 18 12
45 48 44 46 52 48 46 56 52 60 51 45 44 49 49 53 52 53 52 55 27 21
47 50 46 48 49 50 48 58 52 62 53 47 46 51 51 55 54 55 54 57 30 24
52 55 51 53 59 55 53 63 59 67 58 52 51 56 56 60 59 60 59 62 34 28
49 52 48 50 56 52 50 60 56 64 55 49 48 53 53 57 56 57 56 59 31 25
59 62 58 60 66 62 60 70 66 74 65 59 58 63 63 67 66 67 66 69 41 35
58 61 57 59 65 61 59 69 65 73 64 58 57 62 62 66 65 66 65 68 40 34
48 51 47 49 55 51 49 59 55 63 54 48 47 52 52 56 55 56 55 58 30 24
53 56 52 54 60 56 54 64 60 68 59 53 52 57 57 61 60 61 60 63 35 29
57 60 56 58 64 60 58 68 64 72 63 57 56 61 61 65 64 65 64 67 39 33
57 60 56 58 64 60 58 68 64 72 63 57 56 61 61 65 64 65 64 67 28 27
53 56 52 54 60 56 54 64 60 68 59 53 52 57 57 61 60 61 60 63 34 29
52 55 51 53 59 55 53 63 59 67 58 52 51 56 56 60 59 60 59 62 28 22
61 64 60 62 68 64 62 72 68 76 67 61 60 65 65 69 68 69 68 71 36 35
66 69 65 67 73 69 67 77 73 81 72 66 65 70 70 74 73 74 73 76 41 40
68 71 67 69 75 71 69 79 75 83 74 68 67 72 72 76 75 76 75 78 43 42
68 71 67 69 75 71 69 79 75 83 74 68 67 72 72 76 75 76 75 78 43 42
69 72 68 70 76 72 70 80 76 84 75 69 68 73 73 77 76 77 76 79 44 43
81 84 80 82 88 84 82 92 88 96 87 81 80 85 85 89 88 89 88 91 63 57
76 79 75 77 83 79 77 87 83 91 82 76 75 80 80 84 83 84 83 86 58 52
68 71 67 69 75 71 69 79 75 83 74 68 67 72 72 76 75 76 75 78 49 44
76 79 75 77 83 79 77 87 83 91 82 76 75 80 80 84 83 84 83 86 57 52
79 82 78 80 86 82 80 90 86 94 85 79 78 83 83 87 86 87 86 89 60 55
83 86 82 84 90 86 84 94 90 98 89 83 82 87 87 91 90 91 90 93 64 59
89 92 88 90 96 92 90 100 96 104 95 89 88 93 93 97 96 97 96 99 70 65
71 74 70 72 78 74 72 82 78 86 77 71 70 75 75 79 78 79 78 81 53 47
51 54 50 52 58 54 52 60 58 64 55 49 50 53 53 57 56 57 56 59 20 25
52 55 51 53 59 55 53 63 59 67 58 52 51 56 56 60 59 60 59 62 23 22
49 52 48 50 56 52 50 58 56 62 53 47 48 51 51 55 54 55 54 57 18 23
47 50 46 48 54 50 48 56 54 60 51 45 46 49 49 53 52 53 52 55 16 21
50 53 49 51 57 53 51 59 57 63 54 48 49 52 52 56 55 56 55 58 19 25
45 48 44 46 52 48 46 54 52 58 49 43 44 47 47 51 50 51 50 53 14 19
51 54 50 52 58 54 52 62 58 66 57 51 50 55 55 59 58 59 58 61 22 21
45 48 44 46 52 48 46 56 52 60 51 45 44 49 49 53 52 53 52 55 16 15
51 54 50 52 52 54 52 62 55 66 57 51 50 55 55 59 58 59 58 61 34 28
53 56 52 54 55 56 54 64 58 68 59 53 52 57 57 61 60 61 60 63 36 30
43 46 42 44 45 46 44 54 48 58 49 43 42 47 47 51 50 51 50 53 32 26

Stránka 55 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

446 - Moldava
447 - Košťany
451 - Rtyně n.Bílinou
452 - Žalany
453 - Bořislav
454 - Žim
455 - Bžany
456 - Kostomlaty p.Milešovkou
458 - Bystřany
461 - Bílina
473 - Hrobčice
474 - Lukov
475 - Měrunice
477 - Hrobčice-Červený Újezd
481 - Hostomice
482 - Ohníč
483 - Světec
484 - Ledvice
485 - Kladruby
491 - Lahošť
492 - Jeníkov
493 - Zabrušany
501 - Chomutov
502 - Černovice
503 - Údlice
504 - Droužkovice
505 - Otvice
511 - Jirkov
521 - Křímov
522 - Blatno CV
523 - Kalek
524 - Hora Sv.Šebestiána
525 - Málkov
526 - Místo
527 - Výsluní
531 - Kadaň
532 - Kadaň-Prunéřov
533 - Kadaň-Tušimice
541 - Klášterec n.O.
542 - Domašín-Petlery
543 - Perštejn
544 - Okounov
545 - Domašín
551 - Vejprty
552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok
553 - Měděnec
554 - Kovářská
555 - Vejprty-Č.Hamry
556 - Loučná
557 - Boží Dar
558 - Kryštofovy Hamry
561 - Vilémov CV
562 - Rokle
563 - Pětipsy
564 - Račetice
565 - Veliká Ves
566 - Libědice
567 - Vilémov-Vinaře
568 - Chbany
571 - Vysoká Pec
572 - Boleboř
573 - Vrskmaň

91
2 

- V
el

em
yš

le
ve

s

91
7 

- S
ta
ňk

ov
ic

e,
Tr

ia
ng

le

92
1 

- M
ěc

ho
lu

py

92
2 

- H
ol

ed
eč

92
3 

- D
eš

tn
ic

e

92
4 

- M
ěc

ho
lu

py
-V

el
ká

 Č
er

no
c

93
1 

- P
od

bo
řa

ny

93
2 

- P
od

bo
řa

ny
-s

ev
er

93
3 

- K
rá

sn
ý 

D
vů

r

93
4 

- L
ib

oř
ic

e

93
5 

- B
lš

an
y-

So
bě

ch
le

by

93
6 

- O
či

ch
ov

93
7 

- B
lš

an
y

94
1 

- V
ro

ut
ek

94
2 

- V
ro

ut
ek

-L
už

ec

94
3 

- N
ep

om
yš

l

94
4 

- K
ry

ry

94
5 

- P
et

ro
hr

ad

94
6 

- V
al

eč

94
7 

- K
ol

eš
ov

94
8 

- K
ry

ry
-S

tr
oj

et
ic

e

94
9 

- P
od

bo
řa

ns
ký

 R
oh

oz
ec

54 60 74 71 80 83 80 74 78 73 80 84 84 86 90 87 89 95 98 93 89 91
47 53 67 64 73 76 73 67 71 66 73 77 77 79 83 80 82 88 91 86 82 84
48 54 68 65 74 77 74 68 72 67 74 78 78 80 84 81 83 89 92 87 83 85
49 55 69 66 75 78 75 69 73 68 75 79 79 81 85 82 84 90 93 88 84 86
51 57 71 68 77 80 77 71 75 70 77 81 81 83 87 84 86 92 95 90 86 88
53 59 73 70 79 82 79 73 77 72 79 83 83 85 89 86 88 94 97 92 88 90
40 46 60 57 66 69 66 60 64 59 66 70 70 72 76 73 75 81 84 79 75 77
39 45 59 56 65 68 65 59 63 58 65 69 69 71 75 72 74 80 83 78 74 76
43 49 63 60 69 72 69 63 67 62 69 73 73 75 79 76 78 84 87 82 78 80
29 35 49 46 55 58 55 49 53 48 55 59 59 61 65 62 64 70 73 68 64 66
31 31 46 43 52 55 52 46 50 45 52 56 56 58 62 59 61 67 70 65 61 63
36 36 51 48 57 60 57 51 55 50 57 61 61 63 67 64 66 72 75 70 66 68
26 26 41 38 47 50 47 41 45 40 47 51 51 53 57 54 56 62 65 60 56 58
38 38 53 50 59 62 59 53 57 52 59 63 63 65 69 66 68 74 77 72 68 70
35 41 55 52 61 64 61 55 59 54 61 65 65 67 71 68 70 76 79 74 70 72
37 43 57 54 63 66 63 57 61 56 63 67 67 69 73 70 72 78 81 76 72 74
33 39 53 50 59 62 59 53 57 52 59 63 63 65 69 66 68 74 77 72 68 70
32 38 52 49 58 61 58 52 56 51 58 62 62 64 68 65 67 73 76 71 67 69
42 48 62 59 68 71 68 62 66 61 68 72 72 74 78 75 77 83 86 81 77 79
39 45 59 56 65 68 65 59 63 58 65 69 69 71 75 72 74 80 83 78 74 76
38 44 58 55 64 67 64 58 62 57 64 68 68 70 74 71 73 79 82 77 73 75
39 45 59 56 65 68 65 59 63 58 65 69 69 71 75 72 74 80 83 78 74 76
15 21 33 30 39 42 39 33 35 32 39 43 43 45 49 44 48 54 57 52 48 48
20 26 38 35 44 47 42 38 36 37 44 46 48 48 52 45 51 57 60 55 51 49
10 16 29 26 35 38 35 29 33 28 35 39 39 41 45 42 44 50 53 48 44 46
16 18 28 25 34 37 34 28 30 27 34 38 38 40 44 39 43 49 52 47 43 43
19 25 37 34 43 46 43 37 39 36 43 47 47 49 53 48 52 58 61 56 52 52
22 28 40 37 46 49 46 40 42 39 46 50 50 52 56 51 55 61 64 59 55 55
26 32 44 41 50 53 50 44 45 43 50 54 54 56 60 54 59 65 68 63 59 58
23 29 41 38 47 50 47 41 43 40 47 51 51 53 57 52 56 62 65 60 56 56
33 39 51 48 57 60 57 51 53 50 57 61 61 63 67 62 66 72 75 70 66 66
32 38 50 47 56 59 56 50 51 49 56 60 60 62 66 60 65 71 74 69 65 64
22 28 40 37 46 49 40 38 34 39 46 44 47 46 50 43 49 55 58 53 49 47
27 33 45 42 51 54 45 43 39 44 51 49 52 51 55 48 54 60 63 58 54 52
31 37 49 46 55 58 55 49 50 48 55 59 59 61 65 59 64 70 73 68 64 63
31 33 34 35 40 43 29 27 23 32 39 33 36 35 39 32 38 44 47 42 38 36
27 33 40 41 46 49 35 33 29 38 45 39 42 41 45 38 44 50 53 48 44 42
26 28 38 35 44 47 35 33 29 37 44 39 42 41 45 38 44 50 53 48 44 42
35 41 42 43 48 51 37 35 31 40 47 41 44 43 47 40 46 52 55 50 46 44
40 46 47 48 53 56 42 40 36 45 52 46 49 48 52 45 51 57 60 55 51 49
42 48 49 50 55 58 44 42 38 47 54 48 51 50 54 47 53 59 62 57 53 51
42 48 49 50 55 58 44 42 38 47 54 48 51 50 54 47 53 59 62 57 53 51
43 49 50 51 56 59 45 43 39 48 55 49 52 51 55 48 54 60 63 58 54 52
55 61 72 70 78 81 67 65 61 70 77 71 74 73 77 70 76 82 85 80 76 74
50 56 68 65 74 77 72 68 66 67 74 76 78 78 82 75 81 87 90 85 81 79
42 48 55 56 61 64 50 48 44 53 60 54 57 56 60 53 59 65 68 63 59 57
50 56 63 64 69 72 58 56 52 61 68 62 65 64 68 61 67 73 76 71 67 65
53 59 66 67 72 75 61 59 55 64 71 65 68 67 71 64 70 76 79 74 70 68
57 63 70 71 76 79 65 63 59 68 75 69 72 71 75 68 74 80 83 78 74 72
63 69 76 77 82 85 71 69 65 74 81 75 78 77 81 74 80 86 89 84 80 78
45 51 63 60 69 72 69 63 64 62 69 73 73 75 79 73 78 84 87 82 78 77
29 31 26 27 32 35 21 19 15 24 31 25 28 27 31 24 30 36 39 34 30 28
26 28 29 30 35 38 24 22 18 27 34 28 31 30 34 27 33 39 42 37 33 31
27 29 24 25 30 33 19 17 13 22 29 23 26 25 29 22 28 34 37 32 28 26
25 27 22 23 28 31 17 15 11 20 27 21 24 23 27 20 26 32 35 30 26 24
29 31 16 19 22 25 11 9 5 14 21 15 18 17 21 14 20 26 29 24 20 18
23 25 24 21 30 33 19 17 13 22 29 23 26 25 29 22 28 34 37 32 28 26
25 27 28 29 34 37 23 21 17 26 33 27 30 29 33 26 32 38 41 36 32 30
19 21 26 23 32 35 23 21 17 25 32 27 30 29 33 26 32 38 41 36 32 30
26 32 44 41 50 53 50 44 46 43 50 54 54 56 60 55 59 65 68 63 59 59
28 34 46 43 52 55 52 46 48 45 52 56 56 58 62 57 61 67 70 65 61 61
22 28 42 39 48 51 48 42 46 41 48 52 52 54 58 55 57 63 66 61 57 59

Stránka 56 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

446 - Moldava
447 - Košťany
451 - Rtyně n.Bílinou
452 - Žalany
453 - Bořislav
454 - Žim
455 - Bžany
456 - Kostomlaty p.Milešovkou
458 - Bystřany
461 - Bílina
473 - Hrobčice
474 - Lukov
475 - Měrunice
477 - Hrobčice-Červený Újezd
481 - Hostomice
482 - Ohníč
483 - Světec
484 - Ledvice
485 - Kladruby
491 - Lahošť
492 - Jeníkov
493 - Zabrušany
501 - Chomutov
502 - Černovice
503 - Údlice
504 - Droužkovice
505 - Otvice
511 - Jirkov
521 - Křímov
522 - Blatno CV
523 - Kalek
524 - Hora Sv.Šebestiána
525 - Málkov
526 - Místo
527 - Výsluní
531 - Kadaň
532 - Kadaň-Prunéřov
533 - Kadaň-Tušimice
541 - Klášterec n.O.
542 - Domašín-Petlery
543 - Perštejn
544 - Okounov
545 - Domašín
551 - Vejprty
552 - Kryštofovy Hamry-Černý Potok
553 - Měděnec
554 - Kovářská
555 - Vejprty-Č.Hamry
556 - Loučná
557 - Boží Dar
558 - Kryštofovy Hamry
561 - Vilémov CV
562 - Rokle
563 - Pětipsy
564 - Račetice
565 - Veliká Ves
566 - Libědice
567 - Vilémov-Vinaře
568 - Chbany
571 - Vysoká Pec
572 - Boleboř
573 - Vrskmaň

95
1 

- B
la

tn
o 

LN

95
2 

- K
ry

ry
-S

te
bn

o

95
3 

- L
ub

en
ec

96
1 

- L
ib

oč
an

y

96
2 

- Č
er

ad
ic

e

96
3 

- N
ov

é 
Se

dl
o

103 99 97 68 72 72
96 92 90 61 65 65
97 93 91 62 66 66
98 94 92 63 67 67

100 96 94 65 69 69
102 98 96 67 71 71
89 85 83 54 58 58
88 84 82 53 57 57
92 88 86 57 61 61
78 74 72 43 47 47
75 71 69 40 44 44
80 76 74 45 49 49
70 66 64 35 39 39
82 78 76 47 51 51
84 80 78 49 53 53
86 82 80 51 55 55
82 78 76 47 51 51
81 77 75 46 50 50
91 87 85 56 60 60
88 84 82 53 57 57
87 83 81 52 56 56
88 84 82 53 57 57
62 58 56 27 30 26
65 61 59 32 35 31
58 54 52 23 27 27
57 53 51 22 25 21
66 62 60 31 34 30
69 65 63 34 37 33
73 69 67 38 41 37
70 66 64 35 38 34
80 76 74 45 48 44
79 75 73 44 47 43
63 59 57 34 35 31
68 64 62 39 40 36
78 74 72 43 46 42
52 48 46 24 24 20
58 54 52 30 30 26
58 54 52 30 30 26
60 56 54 32 32 28
65 61 59 37 37 33
67 63 61 39 39 35
67 63 61 39 39 35
68 64 62 40 40 36
90 86 84 62 62 58
95 91 89 62 65 61
73 69 67 45 45 41
81 77 75 53 53 49
84 80 78 56 56 52
88 84 82 60 60 56
94 90 88 66 66 62
92 88 86 57 60 56
44 40 38 16 16 12
47 43 41 19 19 15
42 38 36 14 14 10
40 36 34 12 12 8
34 30 28 18 18 14
42 38 36 10 10 6
46 42 40 18 18 14
46 42 40 12 12 8
73 69 67 38 41 37
75 71 69 40 43 39
71 67 65 36 40 37

Stránka 57 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

10
1 

- Ú
st

í n
ad

 L
ab

em

11
2 

- Ř
eh

lo
vi

ce

11
3 

- S
te

bn
o

11
5 

- H
ab

ro
va

ny

11
6 

- Ř
eh

lo
vi

ce
-D

ub
ic

e

12
1 

- C
hl

um
ec

12
2 

- P
ře

st
an

ov

12
3 

- C
ha

ba
řo

vi
ce

12
4 

- T
el

ni
ce

12
5 

- P
et

ro
vi

ce
-K

rá
sn

ý 
Le

s

13
1 

- L
ib

ou
ch

ec

13
3 

- C
hu

de
ro

v-
Li

po
vá

13
5 

- T
is

á

13
6 

- V
el

ké
 C

hv
oj

no

13
7 

- P
et

ro
vi

ce

14
1 

- P
ov

rly

14
2 

- P
ov

rly
-M

írk
ov

15
1 

- V
el

ké
 B
ře

zn
o

15
2 

- M
al

é 
B
ře

zn
o 

U
L

15
3 

- Z
ub

rn
ic

e

15
4 

- H
om

ol
e 

u 
Pa

nn
y

16
1 

- M
al

eč
ov

574 - Strupčice 61 50 71 52 54 56 54 55 60 67 75 72 79 78 74 71 77 70 72 77 77 71
575 - Pesvice 66 55 76 57 59 61 59 60 65 72 80 77 84 83 79 76 82 75 77 82 82 76
576 - Všestudy 64 53 74 55 57 59 57 58 63 70 78 75 82 81 77 74 80 73 75 80 80 74
581 - Všehrdy 72 61 82 63 65 67 65 66 71 78 86 83 90 89 85 82 88 81 83 88 88 82
582 - Nezabylice 70 59 80 61 63 65 63 64 69 76 84 81 88 87 83 80 86 79 81 86 86 80
583 - Bílence 68 57 78 59 61 63 61 62 67 74 82 79 86 85 81 78 84 77 79 84 84 78
584 - Hrušovany 72 61 82 63 65 67 65 66 71 78 86 83 90 89 85 82 88 81 83 88 88 82
585 - Březno 74 63 84 65 67 69 67 68 73 80 88 85 92 91 87 84 90 83 85 90 90 84
591 - Radonice 94 83 104 85 87 89 87 88 93 100 108 105 112 111 107 104 110 103 105 108 110 102
592 - Mašťov 94 83 104 85 87 89 87 88 93 100 108 105 112 111 107 104 110 103 105 107 110 101
601 - Litoměřice 26 27 36 25 22 36 36 35 40 47 40 37 44 43 49 36 42 31 29 24 38 18
602 - Mlékojedy 28 25 38 23 20 38 38 37 42 49 42 39 46 45 51 38 44 33 31 26 40 20
603 - Hlinná 33 34 43 32 29 43 43 42 47 54 47 44 51 50 56 43 49 38 36 31 45 25
611 - Velké Žernoseky 22 26 32 24 21 32 32 31 36 43 36 33 40 39 45 32 38 31 33 29 38 23
612 - Malíč 21 28 31 26 23 31 31 30 35 42 35 32 39 38 44 31 37 30 32 31 37 25
613 - Kamýk 19 30 29 28 25 29 29 28 33 40 33 30 37 36 42 29 35 28 30 31 35 25
614 - Libochovany 16 27 26 29 27 26 26 25 30 37 30 27 34 33 39 26 32 25 27 32 32 26
615 - Michalovice 22 29 32 27 24 32 32 31 36 43 36 33 40 39 45 32 38 31 33 32 38 26
616 - Píšťany 27 25 37 23 20 37 37 36 41 48 41 38 45 44 50 37 43 36 35 30 43 24
617 - Žalhostice 25 23 35 21 18 35 35 34 39 46 39 36 43 42 48 35 41 34 33 28 41 22
619 - Miřejovice 21 32 31 30 27 31 31 30 35 42 35 32 39 38 44 31 37 30 32 29 37 23
621 - Třebušín 20 31 30 33 34 30 30 29 34 41 34 31 38 37 43 30 36 19 17 12 26 10
622 - Ploskovice 21 32 31 32 29 31 31 30 35 42 35 32 39 38 44 31 37 24 22 17 31 11
623 - Chudoslavice 19 30 29 32 31 29 29 28 33 40 33 30 37 36 42 29 35 24 22 17 31 9
624 - Staňkovice LT 17 28 27 30 33 27 27 26 31 38 31 28 35 34 40 27 33 22 20 15 29 7
625 - Žitenice 25 30 35 28 25 35 35 34 39 46 39 36 43 42 48 35 41 28 26 21 35 15
626 - Trnovany 24 31 34 29 26 34 34 33 38 45 38 35 42 41 47 34 40 27 25 20 34 14
627 - Liběšice-Soběnice 29 40 39 39 36 39 39 38 43 50 43 40 47 46 52 39 45 27 25 20 34 19
628 - Býčkovice 23 34 33 33 30 33 33 32 37 44 37 34 41 40 46 33 39 25 23 18 32 13
631 - Úštěk 29 40 39 42 40 39 39 38 43 50 43 40 47 46 52 39 45 20 18 13 27 23
632 - Tuhaň 37 48 47 50 48 47 47 46 51 58 51 48 55 54 60 47 53 28 26 21 35 31
633 - Dubá 43 54 53 56 54 53 53 52 57 64 57 54 61 60 66 53 59 34 32 27 41 37
634 - Úštěk-Tetčiněves 33 44 43 46 44 43 43 42 47 54 47 44 51 50 56 43 49 24 22 17 31 27
635 - Liběšice LT 28 39 38 38 35 38 38 37 42 49 42 39 46 45 51 38 44 20 18 13 27 18
637 - Drahobuz 40 48 50 46 43 50 50 49 54 61 54 51 58 57 63 50 56 32 30 25 39 30
638 - Horní Řepčice 25 36 35 35 32 35 35 34 39 46 39 36 43 42 48 35 41 23 21 16 30 15
641 - Lovečkovice 21 32 31 34 37 31 31 30 35 42 35 32 39 38 44 31 37 12 10 5 19 17
642 - Levín 23 34 33 36 39 33 33 32 37 44 37 34 41 40 46 33 39 14 12 7 21 19
651 - Štětí 40 48 50 46 43 50 50 49 54 61 54 51 58 57 63 50 56 40 38 33 47 30
652 - Snědovice 43 51 53 49 46 53 53 52 57 64 57 54 61 60 66 53 59 34 32 27 41 33
653 - Štětí-Radouň 40 48 50 46 43 50 50 49 54 61 54 51 58 57 63 50 56 37 35 30 44 30
654 - Hoštka 36 44 46 42 39 46 46 45 50 57 50 47 54 53 59 46 52 36 34 29 43 26
655 - Vrutice 32 40 42 38 35 42 42 41 46 53 46 43 50 49 55 42 48 32 30 25 39 22
656 - Vrbice 35 43 45 41 38 45 45 44 49 56 49 46 53 52 58 45 51 35 33 28 42 25
657 - Račice 43 46 53 44 41 53 53 52 57 64 57 54 61 60 66 53 59 43 41 36 50 33
658 - Horní Počaply 45 49 55 47 44 55 55 54 59 66 59 56 63 62 68 55 61 45 43 38 52 35
660 - Oleško 33 29 43 27 24 43 43 42 47 54 47 44 51 50 56 43 49 41 39 34 48 28
661 - Roudnice n.Labem 41 37 51 35 32 51 51 50 55 62 55 52 59 58 64 51 57 41 39 34 48 31
662 - Židovice 41 37 51 35 32 51 51 50 55 62 55 52 59 58 64 51 57 46 44 39 53 36
663 - Hrobce 36 32 46 30 27 46 46 45 50 57 50 47 54 53 59 46 52 44 42 37 51 31
664 - Vědomice 39 39 49 37 34 49 49 48 53 60 53 50 57 56 62 49 55 39 37 32 46 29
665 - Černěves 36 42 46 40 37 46 46 45 50 57 50 47 54 53 59 46 52 36 34 29 43 26
666 - Chodouny 34 42 44 40 37 44 44 43 48 55 48 45 52 51 57 44 50 34 32 27 41 24
667 - Kyškovice 39 41 49 39 36 49 49 48 53 60 53 50 57 56 62 49 55 39 37 32 46 29
668 - Brzánky 37 43 47 41 38 47 47 46 51 58 51 48 55 54 60 47 53 37 35 30 44 27
669 - Libotenice 38 34 48 32 29 48 48 47 52 59 52 49 56 55 61 48 54 46 44 39 53 33
671 - Polepy 29 37 39 35 32 39 39 38 43 50 43 40 47 46 52 39 45 29 27 22 36 19
672 - Křešice 25 33 35 31 28 35 35 34 39 46 39 36 43 42 48 35 41 27 25 20 34 15
673 - Chotiněves 30 41 40 40 37 40 40 39 44 51 44 41 48 47 53 40 46 22 20 15 29 20
681 - Dobříň 44 40 54 38 35 54 54 53 58 65 58 55 62 61 67 54 60 44 42 37 51 34
682 - Bechlín 48 45 58 43 40 58 58 57 62 69 62 59 66 65 71 58 64 48 46 41 55 38
683 - Libkovice p.Řípem 49 45 59 43 40 59 59 58 63 70 63 60 67 66 72 59 65 49 47 42 56 39

Stránka 58 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

574 - Strupčice
575 - Pesvice
576 - Všestudy
581 - Všehrdy
582 - Nezabylice
583 - Bílence
584 - Hrušovany
585 - Březno
591 - Radonice
592 - Mašťov
601 - Litoměřice
602 - Mlékojedy
603 - Hlinná
611 - Velké Žernoseky
612 - Malíč
613 - Kamýk
614 - Libochovany
615 - Michalovice
616 - Píšťany
617 - Žalhostice
619 - Miřejovice
621 - Třebušín
622 - Ploskovice
623 - Chudoslavice
624 - Staňkovice LT
625 - Žitenice
626 - Trnovany
627 - Liběšice-Soběnice
628 - Býčkovice
631 - Úštěk
632 - Tuhaň
633 - Dubá
634 - Úštěk-Tetčiněves
635 - Liběšice LT
637 - Drahobuz
638 - Horní Řepčice
641 - Lovečkovice
642 - Levín
651 - Štětí
652 - Snědovice
653 - Štětí-Radouň
654 - Hoštka
655 - Vrutice
656 - Vrbice
657 - Račice
658 - Horní Počaply
660 - Oleško
661 - Roudnice n.Labem
662 - Židovice
663 - Hrobce
664 - Vědomice
665 - Černěves
666 - Chodouny
667 - Kyškovice
668 - Brzánky
669 - Libotenice
671 - Polepy
672 - Křešice
673 - Chotiněves
681 - Dobříň
682 - Bechlín
683 - Libkovice p.Řípem

16
2 

- T
aš

ov

17
1 

- D
ol

ní
 Z

ál
ez

ly

20
1 

- M
os

t

20
2 

- M
os

t -
 Č

ep
iro

hy

20
3 

- H
av

ra
ň

20
4 

- O
br

ni
ce

20
5 

- P
at

ok
ry

je

20
6 

- K
or

oz
lu

ky

20
7 

- L
iš

ni
ce

20
8 

- M
al

é 
B
ře

zn
o 

M
O

21
1 

- L
itv

ín
ov

 - 
Zá

lu
ží

21
2 

- M
os

t-K
om

oř
an

y

22
1 

- L
itv

ín
ov

23
1 

- B
ra
ňa

ny

23
2 

- Ž
el

en
ic

e

24
1 

- B
eč

ov

24
2 

- P
ol

er
ad

y

24
3 

- V
ol

ev
či

ce

24
5 

- B
ěl

uš
ic

e

24
6 

- S
kr

ší
n

24
7 

- L
už

ic
e

25
1 

- H
or

ní
 J

iře
tín

74 69 15 8 11 18 19 23 11 3 21 22 29 23 21 19 13 16 23 27 22 31
79 74 20 13 16 23 24 28 16 8 26 27 34 28 26 24 18 21 28 32 27 36
77 72 18 11 14 21 22 26 14 6 24 25 32 26 24 22 16 19 26 30 25 34
81 71 26 19 16 29 30 34 22 18 32 31 40 34 32 26 24 23 30 36 33 41
79 69 24 17 14 27 28 32 20 16 30 29 38 32 30 24 22 21 28 34 31 39
77 67 22 15 12 25 26 30 18 18 28 31 36 30 28 22 20 19 26 32 29 38
81 71 26 19 16 29 30 34 22 21 32 34 40 34 32 26 24 23 30 36 33 42
83 73 28 21 18 31 32 36 24 26 34 31 42 36 34 28 26 25 32 38 35 41
99 89 48 41 38 51 52 56 44 46 54 51 62 56 54 44 44 41 48 54 55 61
98 88 48 41 38 50 51 55 44 46 54 57 62 56 54 43 43 40 47 53 54 64
15 21 49 56 59 50 51 47 53 61 55 59 56 46 43 45 51 48 41 43 51 63
17 19 47 54 57 48 49 45 51 59 53 57 54 44 41 43 49 46 39 41 49 61
22 28 56 63 66 57 58 54 60 68 62 66 63 53 50 52 58 55 48 50 58 70
20 20 48 55 58 49 50 46 52 60 54 58 55 45 42 44 50 47 40 42 50 62
22 22 50 57 60 51 52 48 54 62 56 60 57 47 44 46 52 49 42 44 52 64
22 24 52 59 62 53 54 50 56 64 58 62 59 49 46 48 54 51 44 46 54 66
25 26 54 61 64 55 56 52 58 66 60 64 57 51 48 50 56 53 46 48 56 64
23 23 51 58 61 52 53 49 55 63 57 61 58 48 45 47 53 50 43 45 53 65
21 19 47 54 57 48 49 45 51 59 53 57 54 44 41 43 49 46 39 41 49 61
19 17 45 52 55 46 47 43 49 57 51 55 52 42 39 41 47 44 37 39 47 59
20 26 54 61 64 55 56 52 58 66 60 64 61 51 48 50 56 53 46 48 56 68
7 30 61 68 71 62 63 59 65 73 67 71 61 58 55 57 63 60 53 55 63 68
8 28 56 63 66 57 58 54 60 68 62 66 62 53 50 52 58 55 48 50 58 69
6 29 58 65 68 59 60 56 62 70 64 68 60 55 52 54 60 57 50 52 60 67
4 27 60 67 70 61 62 58 64 72 66 70 58 57 54 56 62 59 52 54 62 65

12 24 52 59 62 53 54 50 56 64 58 62 59 49 46 48 54 51 44 46 54 66
11 25 53 60 63 54 55 51 57 65 59 63 60 50 47 49 55 52 45 47 55 67
16 35 63 70 73 64 65 61 67 75 69 73 70 60 57 59 65 62 55 57 65 77
10 29 57 64 67 58 59 55 61 69 63 67 64 54 51 53 59 56 49 51 59 71
20 39 67 74 77 68 69 65 71 79 73 77 70 64 61 63 69 66 59 61 69 77
28 47 75 82 85 76 77 73 79 87 81 85 78 72 69 71 77 74 67 69 77 85
34 53 81 88 91 82 83 79 85 93 87 91 84 78 75 77 83 80 73 75 83 91
24 43 71 78 81 72 73 69 75 83 77 81 74 68 65 67 73 70 63 65 73 81
15 34 62 69 72 63 64 60 66 74 68 72 69 59 56 58 64 61 54 56 64 76
27 42 70 77 80 71 72 68 74 82 76 80 77 67 64 66 72 69 62 64 72 84
12 31 59 66 69 60 61 57 63 71 65 69 66 56 53 55 61 58 51 53 61 73
14 31 67 74 77 68 69 66 72 79 70 77 62 64 61 64 70 67 60 62 70 69
16 33 68 75 78 69 70 66 72 80 72 78 64 65 62 64 70 67 60 62 70 71
27 42 70 72 74 68 67 63 69 77 76 80 77 67 64 61 67 64 57 59 67 84
30 45 73 80 82 74 75 71 77 85 79 83 80 70 67 69 75 72 65 67 75 87
27 42 70 77 79 71 72 68 74 82 76 80 77 67 64 66 72 69 62 64 72 84
23 38 66 73 76 67 68 64 70 78 72 76 73 63 60 62 68 65 58 60 68 80
19 34 62 69 72 63 64 60 66 74 68 72 69 59 56 58 64 61 54 56 64 76
22 37 65 68 70 64 63 59 65 73 71 75 72 62 59 57 63 60 53 55 63 79
30 40 68 69 71 65 64 60 66 74 74 78 75 65 62 58 64 61 54 56 64 82
32 43 71 72 74 68 67 63 69 77 77 81 78 68 65 61 67 64 57 59 67 85
25 23 51 58 61 52 53 49 55 63 57 61 58 48 45 47 53 50 43 45 53 65
28 31 59 60 62 56 55 51 57 65 65 69 66 56 53 49 55 52 45 47 55 73
33 31 59 65 67 60 60 56 62 70 65 69 66 56 53 54 60 57 50 52 60 73
28 26 54 61 64 55 56 52 58 66 60 64 61 51 48 50 56 53 46 48 56 68
26 33 61 62 64 58 57 53 59 67 67 71 68 58 55 51 57 54 47 49 57 75
23 36 64 65 67 61 60 56 62 70 70 74 71 61 58 54 60 57 50 52 60 78
21 36 64 67 69 63 62 58 64 72 70 74 71 61 58 56 62 59 52 54 62 78
26 35 63 64 66 60 59 55 61 69 69 73 70 60 57 53 59 56 49 51 59 77
24 37 65 66 68 62 61 57 63 71 71 75 72 62 59 55 61 58 51 53 61 79
30 28 56 63 66 57 58 54 60 68 62 66 63 53 50 52 58 55 48 50 58 70
16 31 59 66 69 60 61 57 63 71 65 69 66 56 53 55 61 58 51 53 61 73
12 27 55 62 65 56 57 53 59 67 61 65 62 52 49 51 57 54 47 49 57 69
17 36 64 71 74 65 66 62 68 76 70 74 71 61 58 60 66 63 56 58 66 78
31 34 62 63 65 59 58 54 60 68 68 72 69 59 56 52 58 55 48 50 58 76
35 39 67 68 70 64 63 59 65 73 73 77 74 64 61 57 63 60 53 55 63 81
36 39 67 68 70 64 63 59 65 73 73 77 74 64 61 57 63 60 53 55 63 81

Stránka 59 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

574 - Strupčice
575 - Pesvice
576 - Všestudy
581 - Všehrdy
582 - Nezabylice
583 - Bílence
584 - Hrušovany
585 - Březno
591 - Radonice
592 - Mašťov
601 - Litoměřice
602 - Mlékojedy
603 - Hlinná
611 - Velké Žernoseky
612 - Malíč
613 - Kamýk
614 - Libochovany
615 - Michalovice
616 - Píšťany
617 - Žalhostice
619 - Miřejovice
621 - Třebušín
622 - Ploskovice
623 - Chudoslavice
624 - Staňkovice LT
625 - Žitenice
626 - Trnovany
627 - Liběšice-Soběnice
628 - Býčkovice
631 - Úštěk
632 - Tuhaň
633 - Dubá
634 - Úštěk-Tetčiněves
635 - Liběšice LT
637 - Drahobuz
638 - Horní Řepčice
641 - Lovečkovice
642 - Levín
651 - Štětí
652 - Snědovice
653 - Štětí-Radouň
654 - Hoštka
655 - Vrutice
656 - Vrbice
657 - Račice
658 - Horní Počaply
660 - Oleško
661 - Roudnice n.Labem
662 - Židovice
663 - Hrobce
664 - Vědomice
665 - Černěves
666 - Chodouny
667 - Kyškovice
668 - Brzánky
669 - Libotenice
671 - Polepy
672 - Křešice
673 - Chotiněves
681 - Dobříň
682 - Bechlín
683 - Libkovice p.Řípem

25
2 

- N
ov

á 
Ve

s 
v 

H
or

ác
h

25
3 

- H
or

a 
Sv

at
é 

K
at

eř
in

y

25
4 

- B
ra

nd
ov

26
1 

- Č
es

ký
 J

iře
tín

26
2 

- K
lín

y

27
1 

- L
ou

ka
 u

 L
itv

ín
ov

a

27
2 

- M
ar

iá
ns

ké
 R

ad
či

ce

27
3 

- L
om

30
1 

- D
ěč

ín

31
1 

- J
ílo

vé

31
2 

- T
ěc

hl
ov

ic
e

31
8 

- D
ob

ko
vi

ce

31
9 

- M
al

šo
vi

ce

32
0 

- S
ně

žn
ík

32
1 

- H
ře

ns
ko

32
2 

- M
ez

ná

32
4 

- B
yn

ov
ec

32
5 

- A
rn

ol
tic

e

32
6 

- R
ůž

ov
á

32
7 

- J
an

ov

32
8 

- L
ab

sk
á 

St
rá
ň

32
9 

- D
ol

ní
 Ž

le
b

38 44 52 54 39 32 35 33 86 81 76 76 77 104 102 109 96 98 99 101 101 96
43 49 57 59 44 37 40 38 91 86 81 81 82 109 107 114 101 103 104 106 106 101
41 47 55 57 42 35 38 36 89 84 79 79 80 107 105 112 99 101 102 104 104 99
48 54 62 65 50 43 46 44 97 92 87 87 88 115 113 120 107 109 110 112 112 107
46 52 60 63 48 41 44 42 95 90 85 85 86 113 111 118 105 107 108 110 110 105
45 51 59 61 46 39 42 40 93 88 83 83 84 111 109 116 103 105 106 108 108 103
49 55 63 65 50 43 46 44 97 92 87 87 88 115 113 120 107 109 110 112 112 107
48 54 62 67 52 45 48 46 99 94 89 89 90 117 115 122 109 111 112 114 114 109
68 74 82 87 72 65 68 66 119 114 109 109 110 137 135 142 129 131 132 134 134 129
71 77 85 87 72 65 68 66 119 114 109 109 110 137 135 142 129 131 132 134 134 129
70 76 84 81 66 53 56 52 47 46 33 41 42 65 61 67 53 55 56 58 58 57
68 74 82 79 64 51 54 50 49 48 35 43 44 67 63 69 55 57 58 60 60 59
77 83 91 88 73 60 63 59 54 53 40 48 49 72 68 74 60 62 63 65 65 64
69 75 83 80 65 52 55 51 47 42 37 37 38 65 63 70 57 59 60 62 62 57
71 77 85 82 67 54 57 53 46 41 36 36 37 64 62 69 56 58 59 61 61 56
73 79 87 84 69 56 59 55 44 39 34 34 35 62 60 67 54 56 57 59 59 54
71 77 85 82 67 54 57 53 41 36 31 31 32 59 57 64 51 53 54 56 56 51
72 78 86 83 68 55 58 54 47 42 37 37 38 65 63 70 57 59 60 62 62 57
68 74 82 79 64 51 54 50 52 47 39 42 43 70 67 73 59 61 62 64 64 62
66 72 80 77 62 49 52 48 50 45 37 40 41 68 65 71 57 59 60 62 62 60
75 81 89 86 71 58 61 57 46 41 36 36 37 64 62 69 56 58 59 61 61 56
75 81 89 86 71 58 61 57 35 40 21 35 36 53 49 55 41 43 44 46 46 45
76 82 90 87 72 59 62 58 40 41 26 36 37 58 54 60 46 48 49 51 51 50
74 80 88 85 70 57 60 56 40 39 26 34 35 58 54 60 46 48 49 51 51 50
72 78 86 83 68 55 58 54 38 37 24 32 33 56 52 58 44 46 47 49 49 48
73 79 87 84 69 56 59 55 44 45 30 40 41 62 58 64 50 52 53 55 55 54
74 80 88 85 70 57 60 56 43 44 29 39 40 61 57 63 49 51 52 54 54 53
84 90 98 95 80 67 70 66 43 49 29 44 45 61 57 63 49 51 52 54 54 53
78 84 92 89 74 61 64 60 41 43 27 38 39 59 55 61 47 49 50 52 52 51
84 90 98 95 80 67 70 66 36 45 22 44 45 54 50 56 42 44 45 47 47 46
92 98 106 103 88 75 78 74 44 53 30 52 53 62 58 64 50 52 53 55 55 54
98 104 112 109 94 81 84 80 50 59 36 58 59 68 64 70 56 58 59 61 61 60
88 94 102 99 84 71 74 70 40 49 26 48 49 58 54 60 46 48 49 51 51 50
83 89 97 94 79 66 69 65 36 45 22 43 44 54 50 56 42 44 45 47 47 46
91 97 105 102 87 74 77 73 48 57 34 55 56 66 62 68 54 56 57 59 59 58
80 86 94 91 76 63 66 62 39 45 25 40 41 57 53 59 45 47 48 50 50 49
76 82 90 87 72 59 62 58 28 37 14 36 37 46 42 48 34 36 37 39 39 38
78 84 92 89 74 61 64 60 30 39 16 38 39 48 44 50 36 38 39 41 41 40
91 97 105 102 87 74 77 73 56 60 42 55 56 74 70 76 62 64 65 67 67 66
94 100 108 105 90 77 80 76 50 59 36 58 59 68 64 70 56 58 59 61 61 60
91 97 105 102 87 74 77 73 53 60 39 55 56 71 67 73 59 61 62 64 64 63
87 93 101 98 83 70 73 69 52 56 38 51 52 70 66 72 58 60 61 63 63 62
83 89 97 94 79 66 69 65 48 52 34 47 48 66 62 68 54 56 57 59 59 58
86 92 100 97 82 69 72 68 51 55 37 50 51 69 65 71 57 59 60 62 62 61
89 95 103 100 85 72 75 71 59 63 45 58 59 77 73 79 65 67 68 70 70 69
92 98 106 103 88 75 78 74 61 65 47 60 61 79 75 81 67 69 70 72 72 71
72 78 86 83 68 55 58 54 57 53 43 48 49 75 71 77 63 65 66 68 68 67
80 86 94 91 76 63 66 62 57 61 43 56 57 75 71 77 63 65 66 68 68 67
80 86 94 91 76 63 66 62 62 61 48 56 57 80 76 82 68 70 71 73 73 72
75 81 89 86 71 58 61 57 60 56 46 51 52 78 74 80 66 68 69 71 71 70
82 88 96 93 78 65 68 64 55 59 41 54 55 73 69 75 61 63 64 66 66 65
85 91 99 96 81 68 71 67 52 56 38 51 52 70 66 72 58 60 61 63 63 62
85 91 99 96 81 68 71 67 50 54 36 49 50 68 64 70 56 58 59 61 61 60
84 90 98 95 80 67 70 66 55 59 41 54 55 73 69 75 61 63 64 66 66 65
86 92 100 97 82 69 72 68 53 57 39 52 53 71 67 73 59 61 62 64 64 63
77 83 91 88 73 60 63 59 62 58 48 53 54 80 76 82 68 70 71 73 73 72
80 86 94 91 76 63 66 62 45 49 31 44 45 63 59 65 51 53 54 56 56 55
76 82 90 87 72 59 62 58 43 45 29 40 41 61 57 63 49 51 52 54 54 53
85 91 99 96 81 68 71 67 38 47 24 45 46 56 52 58 44 46 47 49 49 48
83 89 97 94 79 66 69 65 60 64 46 59 60 78 74 80 66 68 69 71 71 70
88 94 102 99 84 71 74 70 64 68 50 63 64 82 78 84 70 72 73 75 75 74
88 94 102 99 84 71 74 70 65 69 51 64 65 83 79 85 71 73 74 76 76 75

Stránka 60 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

574 - Strupčice
575 - Pesvice
576 - Všestudy
581 - Všehrdy
582 - Nezabylice
583 - Bílence
584 - Hrušovany
585 - Březno
591 - Radonice
592 - Mašťov
601 - Litoměřice
602 - Mlékojedy
603 - Hlinná
611 - Velké Žernoseky
612 - Malíč
613 - Kamýk
614 - Libochovany
615 - Michalovice
616 - Píšťany
617 - Žalhostice
619 - Miřejovice
621 - Třebušín
622 - Ploskovice
623 - Chudoslavice
624 - Staňkovice LT
625 - Žitenice
626 - Trnovany
627 - Liběšice-Soběnice
628 - Býčkovice
631 - Úštěk
632 - Tuhaň
633 - Dubá
634 - Úštěk-Tetčiněves
635 - Liběšice LT
637 - Drahobuz
638 - Horní Řepčice
641 - Lovečkovice
642 - Levín
651 - Štětí
652 - Snědovice
653 - Štětí-Radouň
654 - Hoštka
655 - Vrutice
656 - Vrbice
657 - Račice
658 - Horní Počaply
660 - Oleško
661 - Roudnice n.Labem
662 - Židovice
663 - Hrobce
664 - Vědomice
665 - Černěves
666 - Chodouny
667 - Kyškovice
668 - Brzánky
669 - Libotenice
671 - Polepy
672 - Křešice
673 - Chotiněves
681 - Dobříň
682 - Bechlín
683 - Libkovice p.Řípem

33
1 

- B
en

eš
ov

 n
ad

 P
lo

uč
ni

cí

33
2 

- F
ra

nt
iš

ko
v 

na
d 

Pl
ou

čn
ic

í

33
3 

- S
ta

rý
 Š

ac
ho

v

33
4 

- Ž
an

do
v

33
5 

- M
er

bo
lti

ce

33
6 

- V
er

ne
řic

e

33
7 

- V
al

ke
řic

e

33
8 

- H
eř

m
an

ov

33
9 

- M
al

á 
Ve

le
ň

34
1 

- J
et
řic

ho
vi

ce

34
2 

- V
ys

ok
á 

Lí
pa

34
3 

- S
rb

sk
á 

K
am

en
ic

e

34
4 

- K
ám

en

34
5 

- H
un

tíř
ov

34
6 

- D
ob

rn
á

34
7 

- L
ud

ví
ko

vi
ce

35
1 

- Č
es

ká
 K

am
en

ic
e

35
2 

- K
un

ra
tic

e

35
3 

- K
yt

lic
e

35
4 

- V
es

el
é

35
5 

- M
ar

kv
ar

tic
e

35
6 

- H
or

ní
 H

ab
ar

tic
e

97 98 98 100 94 88 93 100 95 110 114 104 95 96 95 95 106 110 116 103 100 101
102 103 103 105 99 93 98 105 100 115 119 109 100 101 100 100 111 115 121 108 105 106
100 101 101 103 97 91 96 103 98 113 117 107 98 99 98 98 109 113 119 106 103 104
104 101 101 103 97 91 96 107 106 121 125 115 106 107 106 106 117 121 127 114 111 108
102 99 99 101 95 89 94 105 104 119 123 113 104 105 104 104 115 119 125 112 109 106
100 97 97 99 93 87 92 103 102 117 121 111 102 103 102 102 113 117 123 110 107 104
104 101 101 103 97 91 96 107 106 121 125 115 106 107 106 106 117 121 127 114 111 108
106 103 103 105 99 93 98 109 108 123 127 117 108 109 108 108 119 123 129 116 113 110
122 119 119 121 115 109 114 125 124 142 146 136 128 129 128 128 135 139 145 132 129 126
121 118 118 120 114 108 113 124 123 141 145 135 128 129 128 128 134 138 144 131 128 125
38 35 35 37 31 25 30 41 40 58 62 52 52 49 51 50 51 55 61 48 45 42
40 37 37 39 33 27 32 43 42 60 64 54 54 51 53 52 53 57 63 50 47 44
45 42 42 44 38 32 37 48 47 65 69 59 59 56 58 57 58 62 68 55 52 49
43 40 40 42 36 30 35 46 45 63 67 57 56 54 56 55 56 60 66 53 50 47
45 42 42 44 38 32 37 48 47 65 69 59 55 56 55 55 58 62 68 55 52 49
45 42 42 44 38 32 37 48 47 65 69 59 53 54 53 53 58 62 68 55 52 49
48 45 45 47 41 35 40 51 50 65 69 59 50 51 50 50 61 65 71 58 55 52
46 43 43 45 39 33 38 49 48 66 70 60 56 57 56 56 59 63 69 56 53 50
44 41 41 43 37 31 36 47 46 64 68 58 58 55 57 56 57 61 67 54 51 48
42 39 39 41 35 29 34 45 44 62 66 56 56 53 55 54 55 59 65 52 49 46
43 40 40 42 36 30 35 46 45 63 67 57 55 54 55 55 56 60 66 53 50 47
26 23 23 25 19 13 18 29 28 46 50 40 40 37 39 38 39 43 49 36 33 30
31 28 28 30 24 18 23 34 33 51 55 45 45 42 44 43 44 48 54 41 38 35
31 28 28 30 24 18 23 34 33 51 55 45 45 42 44 43 44 48 54 41 38 35
29 26 26 28 22 16 21 32 31 49 53 43 43 40 42 41 42 46 52 39 36 33
35 32 32 34 28 22 27 38 37 55 59 49 49 46 48 47 48 52 58 45 42 39
34 31 31 33 27 21 26 37 36 54 58 48 48 45 47 46 47 51 57 44 41 38
34 31 31 33 27 21 26 37 36 54 58 48 48 45 47 46 47 51 57 44 41 38
32 29 29 31 25 19 24 35 34 52 56 46 46 43 45 44 45 49 55 42 39 36
27 24 24 26 20 14 19 30 29 47 51 41 41 38 40 39 40 44 50 37 34 31
35 32 32 34 28 22 27 38 37 55 59 49 49 46 48 47 48 52 58 45 42 39
41 38 38 40 34 28 33 44 43 61 65 55 55 52 54 53 54 58 64 51 48 45
31 28 28 30 24 18 23 34 33 51 55 45 45 42 44 43 44 48 54 41 38 35
27 24 24 26 20 14 19 30 29 47 51 41 41 38 40 39 40 44 50 37 34 31
39 36 36 38 32 26 31 42 41 59 63 53 53 50 52 51 52 56 62 49 46 43
30 27 27 29 23 17 22 33 32 50 54 44 44 41 43 42 43 47 53 40 37 34
19 16 16 18 12 6 11 22 21 39 43 33 33 30 32 31 32 36 42 29 26 23
21 18 18 20 14 8 13 24 23 41 45 35 35 32 34 33 34 38 44 31 28 25
47 44 44 46 40 34 39 50 49 67 71 61 61 58 60 59 60 64 70 57 54 51
41 38 38 40 34 28 33 44 43 61 65 55 55 52 54 53 54 58 64 51 48 45
44 41 41 43 37 31 36 47 46 64 68 58 58 55 57 56 57 61 67 54 51 48
43 40 40 42 36 30 35 46 45 63 67 57 57 54 56 55 56 60 66 53 50 47
39 36 36 38 32 26 31 42 41 59 63 53 53 50 52 51 52 56 62 49 46 43
42 39 39 41 35 29 34 45 44 62 66 56 56 53 55 54 55 59 65 52 49 46
50 47 47 49 43 37 42 53 52 70 74 64 64 61 63 62 63 67 73 60 57 54
52 49 49 51 45 39 44 55 54 72 76 66 66 63 65 64 65 69 75 62 59 56
48 45 45 47 41 35 40 51 50 68 72 62 62 59 61 60 61 65 71 58 55 52
48 45 45 47 41 35 40 51 50 68 72 62 62 59 61 60 61 65 71 58 55 52
53 50 50 52 46 40 45 56 55 73 77 67 67 64 66 65 66 70 76 63 60 57
51 48 48 50 44 38 43 54 53 71 75 65 65 62 64 63 64 68 74 61 58 55
46 43 43 45 39 33 38 49 48 66 70 60 60 57 59 58 59 63 69 56 53 50
43 40 40 42 36 30 35 46 45 63 67 57 57 54 56 55 56 60 66 53 50 47
41 38 38 40 34 28 33 44 43 61 65 55 55 52 54 53 54 58 64 51 48 45
46 43 43 45 39 33 38 49 48 66 70 60 60 57 59 58 59 63 69 56 53 50
44 41 41 43 37 31 36 47 46 64 68 58 58 55 57 56 57 61 67 54 51 48
53 50 50 52 46 40 45 56 55 73 77 67 67 64 66 65 66 70 76 63 60 57
36 33 33 35 29 23 28 39 38 56 60 50 50 47 49 48 49 53 59 46 43 40
34 31 31 33 27 21 26 37 36 54 58 48 48 45 47 46 47 51 57 44 41 38
29 26 26 28 22 16 21 32 31 49 53 43 43 40 42 41 42 46 52 39 36 33
51 48 48 50 44 38 43 54 53 71 75 65 65 62 64 63 64 68 74 61 58 55
55 52 52 54 48 42 47 58 57 75 79 69 69 66 68 67 68 72 78 65 62 59
56 53 53 55 49 43 48 59 58 76 80 70 70 67 69 68 69 73 79 66 63 60

Stránka 61 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

574 - Strupčice
575 - Pesvice
576 - Všestudy
581 - Všehrdy
582 - Nezabylice
583 - Bílence
584 - Hrušovany
585 - Březno
591 - Radonice
592 - Mašťov
601 - Litoměřice
602 - Mlékojedy
603 - Hlinná
611 - Velké Žernoseky
612 - Malíč
613 - Kamýk
614 - Libochovany
615 - Michalovice
616 - Píšťany
617 - Žalhostice
619 - Miřejovice
621 - Třebušín
622 - Ploskovice
623 - Chudoslavice
624 - Staňkovice LT
625 - Žitenice
626 - Trnovany
627 - Liběšice-Soběnice
628 - Býčkovice
631 - Úštěk
632 - Tuhaň
633 - Dubá
634 - Úštěk-Tetčiněves
635 - Liběšice LT
637 - Drahobuz
638 - Horní Řepčice
641 - Lovečkovice
642 - Levín
651 - Štětí
652 - Snědovice
653 - Štětí-Radouň
654 - Hoštka
655 - Vrutice
656 - Vrbice
657 - Račice
658 - Horní Počaply
660 - Oleško
661 - Roudnice n.Labem
662 - Židovice
663 - Hrobce
664 - Vědomice
665 - Černěves
666 - Chodouny
667 - Kyškovice
668 - Brzánky
669 - Libotenice
671 - Polepy
672 - Křešice
673 - Chotiněves
681 - Dobříň
682 - Bechlín
683 - Libkovice p.Řípem

35
7 

- J
an

sk
á

35
8 

- V
el

ká
 B

uk
ov

in
a

35
9 

- D
ol

ní
 H

ab
ar

tic
e

36
1 

- C
hř

ib
sk

á

36
2 

- J
ed

lo
vá

36
3 

- R
yb

ni
št
ě

36
4 

- H
or

ní
 P

od
lu

ží

36
5 

- J
iře

tín
 p

od
 J

ed
lo

vo
u

36
6 

- D
ol

ní
 P

od
lu

ží

37
1 

- V
ar

ns
do

rf

37
2 

- V
ar

ns
do

rf
-S

tu
dá

nk
a

38
1 

- R
um

bu
rk

38
2 

- J
iří

ko
v

38
4 

- S
ta

ré
 K
ře
ča

ny

38
5 

- B
rt

ní
ky

38
6 

- K
rá

sn
á 

Lí
pa

38
7 

- D
ou

bi
ce

39
1 

- Š
lu

kn
ov

39
2 

- V
el

ký
 Š

en
ov

39
3 

- M
ik

ul
áš

ov
ic

e

39
4 

- V
ilé

m
ov

 D
C

39
5 

- L
ip

ov
á

103 103 99 118 122 122 124 126 129 134 133 133 139 135 135 127 125 143 146 143 143 148
108 108 104 123 127 127 129 131 134 139 138 138 144 140 140 132 130 148 151 148 148 153
106 106 102 121 125 125 127 129 132 137 136 136 142 138 138 130 128 146 149 146 146 151
114 108 106 129 133 133 135 137 140 145 144 144 150 146 146 138 136 154 157 154 154 159
112 106 104 127 131 131 133 135 138 143 142 142 148 144 144 136 134 152 155 152 152 157
110 104 102 125 129 129 131 133 136 141 140 140 146 142 142 134 132 150 153 150 150 155
114 108 106 129 133 133 135 137 140 145 144 144 150 146 146 138 136 154 157 154 154 159
116 110 108 131 135 135 137 139 142 147 146 146 152 148 148 140 138 156 159 156 156 161
132 126 124 147 151 151 153 155 158 163 162 162 168 164 164 156 154 172 177 172 176 180
131 125 123 146 150 150 152 154 157 162 161 161 167 163 163 155 153 171 176 171 175 179
48 42 40 63 67 67 69 71 74 79 78 78 84 80 80 72 70 88 93 88 92 96
50 44 42 65 69 69 71 73 76 81 80 80 86 82 82 74 72 90 95 90 94 98
55 49 47 70 74 74 76 78 81 86 85 85 91 87 87 79 77 95 100 95 99 103
53 47 45 68 72 72 74 76 79 84 83 83 89 85 85 77 75 93 98 93 97 101
55 49 47 70 74 74 76 78 81 86 85 85 91 87 87 79 77 95 100 95 99 103
55 49 47 70 74 74 76 78 81 86 85 85 91 87 87 79 77 95 100 95 99 103
58 52 50 73 77 77 79 81 84 89 88 88 94 90 90 82 80 98 101 98 98 103
56 50 48 71 75 75 77 79 82 87 86 86 92 88 88 80 78 96 101 96 100 104
54 48 46 69 73 73 75 77 80 85 84 84 90 86 86 78 76 94 99 94 98 102
52 46 44 67 71 71 73 75 78 83 82 82 88 84 84 76 74 92 97 92 96 100
53 47 45 68 72 72 74 76 79 84 83 83 89 85 85 77 75 93 98 93 97 101
36 30 28 51 55 55 57 59 62 67 66 66 72 68 68 60 58 76 81 76 80 84
41 35 33 56 60 60 62 64 67 72 71 71 77 73 73 65 63 81 86 81 85 89
41 35 33 56 60 60 62 64 67 72 71 71 77 73 73 65 63 81 86 81 85 89
39 33 31 54 58 58 60 62 65 70 69 69 75 71 71 63 61 79 84 79 83 87
45 39 37 60 64 64 66 68 71 76 75 75 81 77 77 69 67 85 90 85 89 93
44 38 36 59 63 63 65 67 70 75 74 74 80 76 76 68 66 84 89 84 88 92
44 38 36 59 63 63 65 67 70 75 74 74 80 76 76 68 66 84 89 84 88 92
42 36 34 57 61 61 63 65 68 73 72 72 78 74 74 66 64 82 87 82 86 90
37 31 29 52 56 56 58 60 63 68 67 67 73 69 69 61 59 77 82 77 81 85
45 39 37 60 64 64 66 68 71 76 75 75 81 77 77 69 67 85 90 85 89 93
51 45 43 66 70 70 72 74 77 82 81 81 87 83 83 75 73 91 96 91 95 99
41 35 33 56 60 60 62 64 67 72 71 71 77 73 73 65 63 81 86 81 85 89
37 31 29 52 56 56 58 60 63 68 67 67 73 69 69 61 59 77 82 77 81 85
49 43 41 64 68 68 70 72 75 80 79 79 85 81 81 73 71 89 94 89 93 97
40 34 32 55 59 59 61 63 66 71 70 70 76 72 72 64 62 80 85 80 84 88
29 23 21 44 48 48 50 52 55 60 59 59 65 61 61 53 51 69 74 69 73 77
31 25 23 46 50 50 52 54 57 62 61 61 67 63 63 55 53 71 76 71 75 79
57 51 49 72 76 76 78 80 83 88 87 87 93 89 89 81 79 97 102 97 101 105
51 45 43 66 70 70 72 74 77 82 81 81 87 83 83 75 73 91 96 91 95 99
54 48 46 69 73 73 75 77 80 85 84 84 90 86 86 78 76 94 99 94 98 102
53 47 45 68 72 72 74 76 79 84 83 83 89 85 85 77 75 93 98 93 97 101
49 43 41 64 68 68 70 72 75 80 79 79 85 81 81 73 71 89 94 89 93 97
52 46 44 67 71 71 73 75 78 83 82 82 88 84 84 76 74 92 97 92 96 100
60 54 52 75 79 79 81 83 86 91 90 90 96 92 92 84 82 100 105 100 104 108
62 56 54 77 81 81 83 85 88 93 92 92 98 94 94 86 84 102 107 102 106 110
58 52 50 73 77 77 79 81 84 89 88 88 94 90 90 82 80 98 103 98 102 106
58 52 50 73 77 77 79 81 84 89 88 88 94 90 90 82 80 98 103 98 102 106
63 57 55 78 82 82 84 86 89 94 93 93 99 95 95 87 85 103 108 103 107 111
61 55 53 76 80 80 82 84 87 92 91 91 97 93 93 85 83 101 106 101 105 109
56 50 48 71 75 75 77 79 82 87 86 86 92 88 88 80 78 96 101 96 100 104
53 47 45 68 72 72 74 76 79 84 83 83 89 85 85 77 75 93 98 93 97 101
51 45 43 66 70 70 72 74 77 82 81 81 87 83 83 75 73 91 96 91 95 99
56 50 48 71 75 75 77 79 82 87 86 86 92 88 88 80 78 96 101 96 100 104
54 48 46 69 73 73 75 77 80 85 84 84 90 86 86 78 76 94 99 94 98 102
63 57 55 78 82 82 84 86 89 94 93 93 99 95 95 87 85 103 108 103 107 111
46 40 38 61 65 65 67 69 72 77 76 76 82 78 78 70 68 86 91 86 90 94
44 38 36 59 63 63 65 67 70 75 74 74 80 76 76 68 66 84 89 84 88 92
39 33 31 54 58 58 60 62 65 70 69 69 75 71 71 63 61 79 84 79 83 87
61 55 53 76 80 80 82 84 87 92 91 91 97 93 93 85 83 101 106 101 105 109
65 59 57 80 84 84 86 88 91 96 95 95 101 97 97 89 87 105 110 105 109 113
66 60 58 81 85 85 87 89 92 97 96 96 102 98 98 90 88 106 111 106 110 114

Stránka 62 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

574 - Strupčice
575 - Pesvice
576 - Všestudy
581 - Všehrdy
582 - Nezabylice
583 - Bílence
584 - Hrušovany
585 - Březno
591 - Radonice
592 - Mašťov
601 - Litoměřice
602 - Mlékojedy
603 - Hlinná
611 - Velké Žernoseky
612 - Malíč
613 - Kamýk
614 - Libochovany
615 - Michalovice
616 - Píšťany
617 - Žalhostice
619 - Miřejovice
621 - Třebušín
622 - Ploskovice
623 - Chudoslavice
624 - Staňkovice LT
625 - Žitenice
626 - Trnovany
627 - Liběšice-Soběnice
628 - Býčkovice
631 - Úštěk
632 - Tuhaň
633 - Dubá
634 - Úštěk-Tetčiněves
635 - Liběšice LT
637 - Drahobuz
638 - Horní Řepčice
641 - Lovečkovice
642 - Levín
651 - Štětí
652 - Snědovice
653 - Štětí-Radouň
654 - Hoštka
655 - Vrutice
656 - Vrbice
657 - Račice
658 - Horní Počaply
660 - Oleško
661 - Roudnice n.Labem
662 - Židovice
663 - Hrobce
664 - Vědomice
665 - Černěves
666 - Chodouny
667 - Kyškovice
668 - Brzánky
669 - Libotenice
671 - Polepy
672 - Křešice
673 - Chotiněves
681 - Dobříň
682 - Bechlín
683 - Libkovice p.Řípem

39
6 

- L
ob

en
da

va

39
7 

- D
ol

ní
 P

ou
st

ev
na

40
1 

- T
ep

lic
e

41
1 

- D
uc

hc
ov

42
1 

- D
ub

í

42
3 

- D
ub

í-C
ín

ov
ec

43
1 

- K
ru

pk
a

43
2 

- K
ru

pk
a-

Fo
jto

vi
ce

43
3 

- M
od

la
ny

44
1 

- H
ro

b

44
2 

- H
áj

 u
 D

uc
hc

ov
a

44
3 

- O
se

k

44
4 

- M
ik

ul
ov

44
5 

- M
ol

da
va

-N
.M
ěs

to

44
6 

- M
ol

da
va

44
7 

- K
oš
ťa

ny

45
1 

- R
ty

ně
 n

.B
íli

no
u

45
2 

- Ž
al

an
y

45
3 

- B
oř

is
la

v

45
4 

- Ž
im

45
5 

- B
ža

ny

45
6 

- K
os

to
m

la
ty

 p
.M

ile
šo

vk
ou

144 139 45 35 48 56 54 59 54 39 37 37 43 47 52 45 46 47 49 51 38 37
149 144 50 40 53 61 59 64 59 44 42 42 48 52 57 50 51 52 54 56 43 42
147 142 48 38 51 59 57 62 57 42 40 40 46 50 55 48 49 50 52 54 41 40
155 150 56 46 59 67 65 70 65 50 48 48 54 58 63 56 57 58 60 62 49 48
153 148 54 44 57 65 63 68 63 48 46 46 52 56 61 54 55 56 58 60 47 46
151 146 52 42 55 63 61 66 61 46 44 44 50 54 59 52 53 54 56 58 45 44
155 150 56 46 59 67 65 70 65 50 48 48 54 58 63 56 57 58 60 62 49 48
157 152 58 48 61 69 67 72 67 52 50 50 56 60 65 58 59 60 62 64 51 50
177 172 78 68 81 89 87 92 87 72 70 70 76 80 85 78 79 80 82 84 71 70
177 172 78 68 81 89 87 92 87 72 70 70 76 80 85 78 79 80 82 84 71 70
100 96 39 43 42 50 40 45 40 47 45 48 51 55 60 48 25 24 24 21 30 27
102 98 37 41 40 48 42 47 42 45 43 46 49 53 58 46 23 22 22 19 28 25
107 103 46 50 49 57 47 52 47 54 52 55 58 62 67 55 32 31 31 28 37 34
105 100 38 42 41 49 36 41 36 46 44 47 50 54 59 47 24 23 23 20 29 26
104 99 40 44 43 51 35 40 35 48 46 49 52 56 61 49 26 25 25 22 31 28
102 97 38 46 43 51 33 38 33 50 48 51 54 58 63 47 28 27 27 24 33 30
99 94 35 45 40 48 30 35 30 48 46 49 52 56 61 44 30 29 29 26 35 32

105 100 41 45 44 52 36 41 36 49 47 50 53 57 62 50 27 26 26 23 32 29
106 102 37 41 40 48 41 46 41 45 43 46 49 53 58 46 23 22 22 19 28 25
104 100 35 39 38 46 39 44 39 43 41 44 47 51 56 44 21 20 20 17 26 23
104 99 40 48 45 53 35 40 35 52 50 53 56 60 65 49 30 29 29 26 35 32
88 84 39 49 44 52 34 39 34 52 50 53 56 60 65 48 35 36 36 33 42 39
93 89 40 50 45 53 35 40 35 53 51 54 57 61 66 49 32 31 31 28 37 34
93 89 38 48 43 51 33 38 33 51 49 52 55 59 64 47 34 33 33 30 39 36
91 87 36 46 41 49 31 36 31 49 47 50 53 57 62 45 32 33 35 32 41 38
97 93 42 46 45 53 39 44 39 50 48 51 54 58 63 51 28 27 27 24 33 30
96 92 43 47 46 54 38 43 38 51 49 52 55 59 64 52 29 28 28 25 34 31
96 92 48 57 53 61 43 48 43 61 59 62 65 69 74 57 39 38 38 35 44 41
94 90 42 51 47 55 37 42 37 55 53 56 59 63 68 51 33 32 32 29 38 35
89 85 48 58 53 61 43 48 43 61 59 62 65 69 74 57 43 42 42 39 48 45
97 93 56 66 61 69 51 56 51 69 67 70 73 77 82 65 51 50 50 47 56 53

103 99 62 72 67 75 57 62 57 75 73 76 79 83 88 71 57 56 56 53 62 59
93 89 52 62 57 65 47 52 47 65 63 66 69 73 78 61 47 46 46 43 52 49
89 85 47 56 52 60 42 47 42 60 58 61 64 68 73 56 38 37 37 34 43 40

101 97 59 64 63 71 54 59 54 68 66 69 72 76 81 68 46 45 45 42 51 48
92 88 44 53 49 57 39 44 39 57 55 58 61 65 70 53 35 34 34 31 40 37
81 77 40 50 45 53 35 40 35 53 51 54 57 61 66 49 36 37 39 40 48 46
83 79 42 52 47 55 37 42 37 55 53 56 59 63 68 51 38 39 41 40 49 46

109 105 59 64 63 71 54 59 54 68 66 69 72 76 81 68 46 45 45 42 51 48
103 99 62 67 66 74 57 62 57 71 69 72 75 79 84 71 49 48 48 45 54 51
106 102 59 64 63 71 54 59 54 68 66 69 72 76 81 68 46 45 45 42 51 48
105 101 55 60 59 67 50 55 50 64 62 65 68 72 77 64 42 41 41 38 47 44
101 97 51 56 55 63 46 51 46 60 58 61 64 68 73 60 38 37 37 34 43 40
104 100 54 59 58 66 49 54 49 63 61 64 67 71 76 63 41 40 40 37 46 43
112 108 58 62 61 69 57 62 57 66 64 67 70 74 79 67 44 43 43 40 49 46
114 110 61 65 64 72 59 64 59 69 67 70 73 77 82 70 47 46 46 43 52 49
110 106 41 45 44 52 46 51 47 49 47 50 53 57 62 50 27 26 26 23 32 29
110 106 49 53 52 60 54 59 55 57 55 58 61 65 70 58 35 34 34 31 40 37
115 111 49 53 52 60 54 59 55 57 55 58 61 65 70 58 35 34 34 31 40 37
113 109 44 48 47 55 49 54 50 52 50 53 56 60 65 53 30 29 29 26 35 32
108 104 51 55 54 62 53 58 53 59 57 60 63 67 72 60 37 36 36 33 42 39
105 101 54 58 57 65 50 55 50 62 60 63 66 70 75 63 40 39 39 36 45 42
103 99 53 58 57 65 48 53 48 62 60 63 66 70 75 62 40 39 39 36 45 42
108 104 53 57 56 64 53 58 53 61 59 62 65 69 74 62 39 38 38 35 44 41
106 102 55 59 58 66 51 56 51 63 61 64 67 71 76 64 41 40 40 37 46 43
115 111 46 50 49 57 51 56 52 54 52 55 58 62 67 55 32 31 31 28 37 34
98 94 48 53 52 60 43 48 43 57 55 58 61 65 70 57 35 34 34 31 40 37
96 92 44 49 48 56 39 44 39 53 51 54 57 61 66 53 31 30 30 27 36 33
91 87 49 58 54 62 44 49 44 62 60 63 66 70 75 58 40 39 39 36 45 42

113 109 52 56 55 63 57 62 58 60 58 61 64 68 73 61 38 37 37 34 43 40
117 113 57 61 60 68 62 67 62 65 63 66 69 73 78 66 43 42 42 39 48 45
118 114 57 61 60 68 62 67 63 65 63 66 69 73 78 66 43 42 42 39 48 45

Stránka 63 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

574 - Strupčice
575 - Pesvice
576 - Všestudy
581 - Všehrdy
582 - Nezabylice
583 - Bílence
584 - Hrušovany
585 - Březno
591 - Radonice
592 - Mašťov
601 - Litoměřice
602 - Mlékojedy
603 - Hlinná
611 - Velké Žernoseky
612 - Malíč
613 - Kamýk
614 - Libochovany
615 - Michalovice
616 - Píšťany
617 - Žalhostice
619 - Miřejovice
621 - Třebušín
622 - Ploskovice
623 - Chudoslavice
624 - Staňkovice LT
625 - Žitenice
626 - Trnovany
627 - Liběšice-Soběnice
628 - Býčkovice
631 - Úštěk
632 - Tuhaň
633 - Dubá
634 - Úštěk-Tetčiněves
635 - Liběšice LT
637 - Drahobuz
638 - Horní Řepčice
641 - Lovečkovice
642 - Levín
651 - Štětí
652 - Snědovice
653 - Štětí-Radouň
654 - Hoštka
655 - Vrutice
656 - Vrbice
657 - Račice
658 - Horní Počaply
660 - Oleško
661 - Roudnice n.Labem
662 - Židovice
663 - Hrobce
664 - Vědomice
665 - Černěves
666 - Chodouny
667 - Kyškovice
668 - Brzánky
669 - Libotenice
671 - Polepy
672 - Křešice
673 - Chotiněves
681 - Dobříň
682 - Bechlín
683 - Libkovice p.Řípem

45
8 

- B
ys

tř
an

y

46
1 

- B
íli

na

47
3 

- H
ro

bč
ic

e

47
4 

- L
uk

ov

47
5 

- M
ěr

un
ic

e

47
7 

- H
ro

bč
ic

e-
Č

er
ve

ný
 Ú

je
zd

48
1 

- H
os

to
m

ic
e

48
2 

- O
hn

íč

48
3 

- S
vě

te
c

48
4 

- L
ed

vi
ce

48
5 

- K
la

dr
ub

y

49
1 

- L
ah

oš
ť

49
2 

- J
en

ík
ov

49
3 

- Z
ab

ru
ša

ny

50
1 

- C
ho

m
ut

ov

50
2 

- Č
er

no
vi

ce

50
3 

- Ú
dl

ic
e

50
4 

- D
ro

už
ko

vi
ce

50
5 

- O
tv

ic
e

51
1 

- J
irk

ov

52
1 

- K
řím

ov

52
2 

- B
la

tn
o 

C
V

41 27 32 37 28 39 33 35 31 30 40 37 36 37 15 20 10 20 11 8 26 23
46 32 37 42 33 44 38 40 36 35 45 42 41 42 10 15 5 15 14 13 21 18
44 30 35 40 31 42 36 38 34 33 43 40 39 40 12 17 7 17 14 11 23 20
52 38 40 45 35 47 44 46 42 41 51 48 47 48 10 15 5 15 14 17 21 18
50 36 38 43 33 45 42 44 40 39 49 46 45 46 8 13 3 13 12 15 19 16
48 34 36 41 31 43 40 42 38 37 47 44 43 44 10 15 5 15 14 17 21 18
52 38 40 45 35 47 44 46 42 41 51 48 47 48 13 18 8 17 17 20 24 21
54 40 42 47 37 49 46 48 44 43 53 50 49 50 10 15 15 5 14 17 21 18
74 60 58 63 53 65 66 68 64 63 73 70 69 70 30 27 35 25 34 37 36 38
74 60 57 62 52 64 66 68 64 63 73 70 69 70 36 33 40 31 40 43 42 44
30 37 42 47 42 49 35 33 33 38 38 45 44 39 72 77 67 73 75 72 83 80
28 35 40 45 40 47 33 31 31 36 36 43 42 37 70 75 65 71 73 70 81 78
37 44 49 54 49 56 42 40 40 45 45 52 51 46 79 84 74 80 82 79 90 87
29 36 41 46 41 48 34 32 32 37 37 44 43 38 71 76 66 72 74 71 82 79
31 38 43 48 43 50 36 34 34 39 39 46 45 40 73 78 68 74 76 73 84 81
33 40 45 50 45 52 38 36 36 41 41 48 47 42 75 80 70 76 78 75 86 83
35 42 47 52 47 54 40 38 38 43 43 45 44 44 77 82 72 78 80 77 88 85
32 39 44 49 44 51 37 35 35 40 40 47 46 41 74 79 69 75 77 74 85 82
28 35 40 45 40 47 33 31 31 36 36 43 42 37 70 75 65 71 73 70 81 78
26 33 38 43 38 45 31 29 29 34 34 41 40 35 68 73 63 69 71 68 79 76
35 42 47 52 47 54 40 38 38 43 43 50 49 44 77 82 72 78 80 77 88 85
40 49 54 59 54 61 47 45 45 50 48 49 48 48 84 89 79 85 87 84 95 92
37 44 49 54 49 56 42 40 40 45 45 50 49 46 79 84 74 80 82 79 90 87
39 46 51 56 51 58 44 42 42 47 47 48 47 47 81 86 76 82 84 81 92 89
37 48 53 58 53 60 46 43 44 49 45 46 45 45 83 88 78 84 86 83 94 91
33 40 45 50 45 52 38 36 36 41 41 48 47 42 75 80 70 76 78 75 86 83
34 41 46 51 46 53 39 37 37 42 42 49 48 43 76 81 71 77 79 76 87 84
44 51 56 61 56 63 49 47 47 52 52 58 57 53 86 91 81 87 89 86 97 94
38 45 50 55 50 57 43 41 41 46 46 52 51 47 80 85 75 81 83 80 91 88
48 55 60 65 60 67 53 51 51 56 56 58 57 57 90 95 85 91 93 90 101 98
56 63 68 73 68 75 61 59 59 64 64 66 65 65 98 103 93 99 101 98 109 106
62 69 74 79 74 81 67 65 65 70 70 72 71 71 104 109 99 105 107 104 115 112
52 59 64 69 64 71 57 55 55 60 60 62 61 61 94 99 89 95 97 94 105 102
43 50 55 60 55 62 48 46 46 51 51 57 56 52 85 90 80 86 88 85 96 93
51 58 63 68 63 70 56 54 54 59 59 66 65 60 93 98 88 94 96 93 104 101
40 47 52 57 52 59 45 43 43 48 48 54 53 49 82 87 77 83 85 82 93 90
41 55 60 65 61 67 50 47 51 53 49 50 49 49 91 96 86 92 93 90 102 99
43 56 61 66 61 68 52 49 52 55 51 52 51 51 91 96 86 92 94 91 102 99
51 58 63 68 58 70 56 54 54 59 59 66 65 60 87 92 82 88 91 88 98 95
54 61 66 71 66 73 59 57 57 62 62 69 68 63 95 100 90 96 99 96 106 103
51 58 63 68 63 70 56 54 54 59 59 66 65 60 92 97 87 93 96 93 103 100
47 54 59 64 59 66 52 50 50 55 55 62 61 56 89 94 84 90 92 89 100 97
43 50 55 60 55 62 48 46 46 51 51 58 57 52 85 90 80 86 88 85 96 93
46 53 58 63 54 65 51 49 49 54 54 61 60 55 83 88 78 84 87 84 94 91
49 56 60 65 55 67 54 52 52 57 57 64 63 58 84 89 79 85 88 85 95 92
52 59 63 68 58 70 57 55 55 60 60 67 66 61 87 92 82 88 91 88 98 95
32 39 44 49 44 51 37 35 35 40 40 47 46 41 74 79 69 75 77 74 85 82
40 47 51 56 46 58 45 43 43 48 48 55 54 49 75 80 70 76 79 76 86 83
40 47 52 57 51 59 45 43 43 48 48 55 54 49 80 85 75 81 84 81 91 88
35 42 47 52 47 54 40 38 38 43 43 50 49 44 77 82 72 78 80 77 88 85
42 49 53 58 48 60 47 45 45 50 50 57 56 51 77 82 72 78 81 78 88 85
45 52 56 61 51 63 50 48 48 53 53 60 59 54 80 85 75 81 84 81 91 88
45 52 57 62 53 64 50 48 48 53 53 60 59 54 82 87 77 83 86 83 93 90
44 51 55 60 50 62 49 47 47 52 52 59 58 53 79 84 74 80 83 80 90 87
46 53 57 62 52 64 51 49 49 54 54 61 60 55 81 86 76 82 85 82 92 89
37 44 49 54 49 56 42 40 40 45 45 52 51 46 79 84 74 80 82 79 90 87
40 47 52 57 52 59 45 43 43 48 48 55 54 49 82 87 77 83 85 82 93 90
36 43 48 53 48 55 41 39 39 44 44 51 50 45 78 83 73 79 81 78 89 86
45 52 57 62 57 64 50 48 48 53 53 59 58 54 87 92 82 88 90 87 98 95
43 50 54 59 49 61 48 46 46 51 51 58 57 52 78 83 73 79 82 79 89 86
48 55 59 64 54 66 53 51 51 56 56 63 62 57 83 88 78 84 87 84 94 91
48 55 59 64 54 66 53 51 51 56 56 63 62 57 83 88 78 84 87 84 94 91

Stránka 64 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

574 - Strupčice
575 - Pesvice
576 - Všestudy
581 - Všehrdy
582 - Nezabylice
583 - Bílence
584 - Hrušovany
585 - Březno
591 - Radonice
592 - Mašťov
601 - Litoměřice
602 - Mlékojedy
603 - Hlinná
611 - Velké Žernoseky
612 - Malíč
613 - Kamýk
614 - Libochovany
615 - Michalovice
616 - Píšťany
617 - Žalhostice
619 - Miřejovice
621 - Třebušín
622 - Ploskovice
623 - Chudoslavice
624 - Staňkovice LT
625 - Žitenice
626 - Trnovany
627 - Liběšice-Soběnice
628 - Býčkovice
631 - Úštěk
632 - Tuhaň
633 - Dubá
634 - Úštěk-Tetčiněves
635 - Liběšice LT
637 - Drahobuz
638 - Horní Řepčice
641 - Lovečkovice
642 - Levín
651 - Štětí
652 - Snědovice
653 - Štětí-Radouň
654 - Hoštka
655 - Vrutice
656 - Vrbice
657 - Račice
658 - Horní Počaply
660 - Oleško
661 - Roudnice n.Labem
662 - Židovice
663 - Hrobce
664 - Vědomice
665 - Černěves
666 - Chodouny
667 - Kyškovice
668 - Brzánky
669 - Libotenice
671 - Polepy
672 - Křešice
673 - Chotiněves
681 - Dobříň
682 - Bechlín
683 - Libkovice p.Řípem

52
3 

- K
al

ek

52
4 

- H
or

a 
Sv

.Š
eb

es
tiá

na

52
5 

- M
ál

ko
v

52
6 

- M
ís

to

52
7 

- V
ýs

lu
ní

53
1 

- K
ad

aň

53
2 

- K
ad

aň
-P

ru
né
řo

v

53
3 

- K
ad

aň
-T

uš
im

ic
e

54
1 

- K
lá

št
er

ec
 n

.O
.

54
2 

- D
om

aš
ín

-P
et

le
ry

54
3 

- P
er

št
ej

n

54
4 

- O
ko

un
ov

54
5 

- D
om

aš
ín

55
1 

- V
ej

pr
ty

55
2 

- K
ry

št
of

ov
y 

H
am

ry
-Č

er
ný

 P
ot

ok

55
3 

- M
ěd
ěn

ec

55
4 

- K
ov

ář
sk

á

55
5 

- V
ej

pr
ty

-Č
.H

am
ry

55
6 

- L
ou

čn
á

55
7 

- B
ož

í D
ar

55
8 

- K
ry

št
of

ov
y 

H
am

ry

56
1 

- V
ilé

m
ov

 C
V

33 32 22 27 31 33 27 39 35 40 42 42 43 55 50 42 50 53 57 63 45 43
28 27 17 22 26 28 22 34 30 35 37 37 38 50 45 37 45 48 52 58 40 38
30 29 19 24 28 30 24 36 32 37 39 39 40 52 47 39 47 50 54 60 42 40
28 27 17 22 26 28 22 34 30 35 37 37 38 50 45 37 45 48 52 58 40 37
26 25 15 20 24 26 20 32 28 33 35 35 36 48 43 35 43 46 50 56 38 35
28 27 17 22 26 28 22 31 30 35 37 37 38 50 45 37 45 48 52 58 40 34
31 30 20 25 29 31 25 27 33 38 40 40 41 53 48 40 48 51 55 61 43 30
28 27 17 22 26 20 22 15 28 33 35 35 36 50 45 37 45 48 52 58 40 18
48 42 25 30 41 14 20 20 22 27 29 29 30 52 57 35 43 46 50 56 55 2
54 48 31 36 47 20 26 26 28 33 35 35 36 58 63 41 49 52 56 62 61 8
90 89 79 84 88 88 84 83 92 97 99 99 100 112 107 99 107 110 114 120 102 82
88 87 77 82 86 86 82 81 90 95 97 97 98 110 105 97 105 108 112 118 100 80
97 96 86 91 95 95 91 90 99 104 106 106 107 119 114 106 114 117 121 127 109 89
89 88 78 83 87 87 83 82 91 96 98 98 99 111 106 98 106 109 113 119 101 81
91 90 80 85 89 89 85 84 93 98 100 100 101 113 108 100 108 111 115 121 103 83
93 92 82 87 91 91 87 86 95 100 102 102 103 115 110 102 110 113 117 123 105 85
95 94 84 89 93 93 89 88 97 102 104 104 105 117 112 104 112 115 119 125 107 87
92 91 81 86 90 90 86 85 94 99 101 101 102 114 109 101 109 112 116 122 104 84
88 87 77 82 86 86 82 81 90 95 97 97 98 110 105 97 105 108 112 118 100 80
86 85 75 80 84 84 80 79 88 93 95 95 96 108 103 95 103 106 110 116 98 78
95 94 84 89 93 93 89 88 97 102 104 104 105 117 112 104 112 115 119 125 107 87

102 101 91 96 100 100 96 95 104 109 111 111 112 124 119 111 119 122 126 132 114 94
97 96 86 91 95 95 91 90 99 104 106 106 107 119 114 106 114 117 121 127 109 89
99 98 88 93 97 97 93 92 101 106 108 108 109 121 116 108 116 119 123 129 111 91

101 100 90 95 99 99 95 94 103 108 110 110 111 123 118 110 118 121 125 131 113 93
93 92 82 87 91 91 87 86 95 100 102 102 103 115 110 102 110 113 117 123 105 85
94 93 83 88 92 92 88 87 96 101 103 103 104 116 111 103 111 114 118 124 106 86

104 103 93 98 102 102 98 97 106 111 113 113 114 126 121 113 121 124 128 134 116 96
98 97 87 92 96 96 92 91 100 105 107 107 108 120 115 107 115 118 122 128 110 90

108 107 97 102 106 106 102 101 110 115 117 117 118 130 125 117 125 128 132 138 120 100
116 115 105 110 114 114 110 109 118 123 125 125 126 138 133 125 133 136 140 146 128 108
122 121 111 116 120 120 116 115 124 129 131 131 132 144 139 131 139 142 146 152 134 114
112 111 101 106 110 110 106 105 114 119 121 121 122 134 129 121 129 132 136 142 124 104
103 102 92 97 101 101 97 96 105 110 112 112 113 125 120 112 120 123 127 133 115 95
111 110 100 105 109 109 105 104 113 118 120 120 121 133 128 120 128 131 135 141 123 103
100 99 89 94 98 98 94 93 102 107 109 109 110 122 117 109 117 120 124 130 112 92
109 108 98 103 107 107 103 102 111 116 118 118 119 131 126 118 126 129 133 139 121 101
109 108 98 103 107 107 103 102 111 116 118 118 119 131 126 118 126 129 133 139 121 101
105 104 94 99 103 103 99 98 107 112 114 114 115 127 122 114 122 125 129 135 117 97
113 112 102 107 111 111 107 106 115 120 122 122 123 135 130 122 130 133 137 143 125 105
110 109 99 104 108 108 104 103 112 117 119 119 120 132 127 119 127 130 134 140 122 102
107 106 96 101 105 105 101 100 109 114 116 116 117 129 124 116 124 127 131 137 119 99
103 102 92 97 101 101 97 96 105 110 112 112 113 125 120 112 120 123 127 133 115 95
101 100 90 95 99 99 95 94 103 108 110 110 111 123 118 110 118 121 125 131 113 93
102 101 91 96 100 100 96 95 104 109 111 111 112 124 119 111 119 122 126 132 114 94
105 104 94 99 103 103 99 98 107 112 114 114 115 127 122 114 122 125 129 135 117 97
92 91 81 86 90 90 86 85 94 99 101 101 102 114 109 101 109 112 116 122 104 84
93 92 82 87 91 91 87 86 95 100 102 102 103 115 110 102 110 113 117 123 105 85
98 97 87 92 96 96 92 91 100 105 107 107 108 120 115 107 115 118 122 128 110 90
95 94 84 89 93 93 89 88 97 102 104 104 105 117 112 104 112 115 119 125 107 87
95 94 84 89 93 93 89 88 97 102 104 104 105 117 112 104 112 115 119 125 107 87
98 97 87 92 96 96 92 91 100 105 107 107 108 120 115 107 115 118 122 128 110 90

100 99 89 94 98 98 94 93 102 107 109 109 110 122 117 109 117 120 124 130 112 92
97 96 86 91 95 95 91 90 99 104 106 106 107 119 114 106 114 117 121 127 109 89
99 98 88 93 97 97 93 92 101 106 108 108 109 121 116 108 116 119 123 129 111 91
97 96 86 91 95 95 91 90 99 104 106 106 107 119 114 106 114 117 121 127 109 89

100 99 89 94 98 98 94 93 102 107 109 109 110 122 117 109 117 120 124 130 112 92
96 95 85 90 94 94 90 89 98 103 105 105 106 118 113 105 113 116 120 126 108 88

105 104 94 99 103 103 99 98 107 112 114 114 115 127 122 114 122 125 129 135 117 97
96 95 85 90 94 94 90 89 98 103 105 105 106 118 113 105 113 116 120 126 108 88

101 100 90 95 99 99 95 94 103 108 110 110 111 123 118 110 118 121 125 131 113 93
101 100 90 95 99 99 95 94 103 108 110 110 111 123 118 110 118 121 125 131 113 92

Stránka 65 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

574 - Strupčice
575 - Pesvice
576 - Všestudy
581 - Všehrdy
582 - Nezabylice
583 - Bílence
584 - Hrušovany
585 - Březno
591 - Radonice
592 - Mašťov
601 - Litoměřice
602 - Mlékojedy
603 - Hlinná
611 - Velké Žernoseky
612 - Malíč
613 - Kamýk
614 - Libochovany
615 - Michalovice
616 - Píšťany
617 - Žalhostice
619 - Miřejovice
621 - Třebušín
622 - Ploskovice
623 - Chudoslavice
624 - Staňkovice LT
625 - Žitenice
626 - Trnovany
627 - Liběšice-Soběnice
628 - Býčkovice
631 - Úštěk
632 - Tuhaň
633 - Dubá
634 - Úštěk-Tetčiněves
635 - Liběšice LT
637 - Drahobuz
638 - Horní Řepčice
641 - Lovečkovice
642 - Levín
651 - Štětí
652 - Snědovice
653 - Štětí-Radouň
654 - Hoštka
655 - Vrutice
656 - Vrbice
657 - Račice
658 - Horní Počaply
660 - Oleško
661 - Roudnice n.Labem
662 - Židovice
663 - Hrobce
664 - Vědomice
665 - Černěves
666 - Chodouny
667 - Kyškovice
668 - Brzánky
669 - Libotenice
671 - Polepy
672 - Křešice
673 - Chotiněves
681 - Dobříň
682 - Bechlín
683 - Libkovice p.Řípem

56
2 

- R
ok

le

56
3 

- P
ět

ip
sy

56
4 

- R
ač

et
ic

e

56
5 

- V
el

ik
á 

Ve
s

56
6 

- L
ib
ěd

ic
e

56
7 

- V
ilé

m
ov

-V
in

ař
e

56
8 

- C
hb

an
y

57
1 

- V
ys

ok
á 

Pe
c

57
2 

- B
ol

eb
oř

57
3 

- V
rs

km
aň

57
4 

- S
tr

up
či

ce

57
5 

- P
es

vi
ce

57
6 

- V
še

st
ud

y

58
1 

- V
še

hr
dy

58
2 

- N
ez

ab
yl

ic
e

58
3 

- B
íle

nc
e

58
4 

- H
ru

šo
va

ny

58
5 

- B
ře

zn
o

59
1 

- R
ad

on
ic

e

59
2 

- M
aš
ťo

v

60
1 

- L
ito

m
ěř

ic
e

60
2 

- M
lé

ko
je

dy

38 41 39 45 37 39 33 12 14 4 0 5 3 15 13 15 18 25 45 49 64 62
33 36 34 40 32 34 28 17 19 9 5 0 2 10 8 10 13 20 40 45 69 67
35 38 36 42 34 36 30 15 17 7 3 2 0 12 10 12 15 22 42 47 67 65
33 35 33 37 31 33 27 21 23 19 15 10 12 0 2 4 7 19 39 39 66 64
31 33 31 35 29 31 25 19 21 17 13 8 10 2 0 2 5 17 37 37 64 62
31 32 30 34 28 30 24 21 23 19 15 10 12 4 2 0 7 16 36 36 62 60
27 28 26 30 24 26 20 24 26 22 18 13 15 7 5 7 0 12 32 32 66 64
15 16 14 20 12 14 8 21 23 21 25 20 22 19 17 16 12 0 20 26 68 66
9 8 6 12 8 8 12 41 43 41 45 40 42 39 37 36 32 20 0 6 84 82

15 14 12 12 14 14 18 47 49 47 49 45 47 39 37 36 32 26 6 0 83 81
83 80 78 81 76 82 76 69 78 68 64 69 67 66 64 62 66 68 84 83 0 2
81 78 76 79 74 80 74 67 76 66 62 67 65 64 62 60 64 66 82 81 2 0
90 87 85 88 83 89 83 76 85 75 71 76 74 73 71 69 73 75 91 90 7 9
82 79 77 80 75 81 75 68 77 67 63 68 66 65 63 61 65 67 83 82 5 7
84 81 79 82 77 83 77 70 79 69 65 70 68 67 65 63 67 69 85 84 7 9
86 83 81 84 79 85 79 72 81 71 67 72 70 69 67 65 69 71 87 86 7 9
88 85 83 86 81 87 81 74 83 73 69 74 72 71 69 67 71 73 89 88 10 12
85 82 80 83 78 84 78 71 80 70 66 71 69 68 66 64 68 70 86 85 8 10
81 78 76 79 74 80 74 67 76 66 62 67 65 64 62 60 64 66 82 81 6 8
79 76 74 77 72 78 72 65 74 64 60 65 63 62 60 58 62 64 80 79 4 6
88 85 83 86 81 87 81 74 83 73 69 74 72 71 69 67 71 73 89 88 5 7
95 92 90 93 88 94 88 81 90 80 76 81 79 78 76 74 78 80 96 95 12 14
90 87 85 88 83 89 83 76 85 75 71 76 74 73 71 69 73 75 91 90 7 9
92 89 87 90 85 91 85 78 87 77 73 78 76 75 73 71 75 77 93 92 9 11
94 91 89 92 87 93 87 80 89 79 75 80 78 77 75 73 77 79 95 94 11 13
86 83 81 84 79 85 79 72 81 71 67 72 70 69 67 65 69 71 87 86 3 5
87 84 82 85 80 86 80 73 82 72 68 73 71 70 68 66 70 72 88 87 4 6
97 94 92 95 90 96 90 83 92 82 78 83 81 80 78 76 80 82 98 97 14 16
91 88 86 89 84 90 84 77 86 76 72 77 75 74 72 70 74 76 92 91 8 10

101 98 96 99 94 100 94 87 96 86 82 87 85 84 82 80 84 86 102 101 18 20
109 106 104 107 102 108 102 95 104 94 90 95 93 92 90 88 92 94 110 109 26 28
115 112 110 113 108 114 108 101 110 100 96 101 99 98 96 94 98 100 116 115 32 34
105 102 100 103 98 104 98 91 100 90 86 91 89 88 86 84 88 90 106 105 22 24
96 93 91 94 89 95 89 82 91 81 77 82 80 79 77 75 79 81 97 96 13 15

104 101 99 102 97 103 97 90 99 89 85 90 88 87 85 83 87 89 105 104 21 23
93 90 88 91 86 92 86 79 88 78 74 79 77 76 74 72 76 78 94 93 10 12

102 99 97 100 95 101 95 87 96 86 82 87 85 85 83 81 85 87 103 102 19 21
102 99 97 100 95 101 95 88 97 87 83 88 86 85 83 81 85 87 103 102 19 21
98 95 93 96 91 97 91 90 94 84 80 85 83 81 79 77 81 83 99 98 21 23

106 103 101 104 99 105 99 93 102 92 88 93 91 89 87 85 89 91 107 106 24 26
103 100 98 101 96 102 96 90 99 89 85 90 88 86 84 82 86 88 104 103 21 23
100 97 95 98 93 99 93 86 95 85 81 86 84 83 81 79 83 85 101 100 17 19
96 93 91 94 89 95 89 82 91 81 77 82 80 79 77 75 79 81 97 96 13 15
94 91 89 92 87 93 87 85 90 80 76 81 79 77 75 73 77 79 95 94 16 18
95 92 90 93 88 94 88 88 91 81 77 82 80 78 76 74 78 80 96 95 24 26
98 95 93 96 91 97 91 91 94 84 80 85 83 81 79 77 81 83 99 98 26 28
85 82 80 83 78 84 78 71 80 70 66 71 69 68 66 64 68 70 86 85 10 12
86 83 81 84 79 85 79 79 82 72 68 73 71 69 67 65 69 71 87 86 18 20
91 88 86 89 84 90 84 79 87 77 73 78 76 74 72 70 74 76 92 91 18 20
88 85 83 86 81 87 81 74 83 73 69 74 72 71 69 67 71 73 89 88 13 15
88 85 83 86 81 87 81 81 84 74 70 75 73 71 69 67 71 73 89 88 20 22
91 88 86 89 84 90 84 84 87 77 73 78 76 74 72 70 74 76 92 91 17 19
93 90 88 91 86 92 86 84 89 79 75 80 78 76 74 72 76 78 94 93 15 17
90 87 85 88 83 89 83 83 86 76 72 77 75 73 71 69 73 75 91 90 20 22
92 89 87 90 85 91 85 85 88 78 74 79 77 75 73 71 75 77 93 92 18 20
90 87 85 88 83 89 83 76 85 75 71 76 74 73 71 69 73 75 91 90 15 17
93 90 88 91 86 92 86 79 88 78 74 79 77 76 74 72 76 78 94 93 10 12
89 86 84 87 82 88 82 75 84 74 70 75 73 72 70 68 72 74 90 89 6 8
98 95 93 96 91 97 91 84 93 83 79 84 82 81 79 77 81 83 99 98 15 17
89 86 84 87 82 88 82 82 85 75 71 76 74 72 70 68 72 74 90 89 21 23
94 91 89 92 87 93 87 87 90 80 76 81 79 77 75 73 77 79 95 94 26 28
94 90 88 91 86 93 87 87 90 80 76 81 79 77 75 73 77 79 94 93 26 28

Stránka 66 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

574 - Strupčice
575 - Pesvice
576 - Všestudy
581 - Všehrdy
582 - Nezabylice
583 - Bílence
584 - Hrušovany
585 - Březno
591 - Radonice
592 - Mašťov
601 - Litoměřice
602 - Mlékojedy
603 - Hlinná
611 - Velké Žernoseky
612 - Malíč
613 - Kamýk
614 - Libochovany
615 - Michalovice
616 - Píšťany
617 - Žalhostice
619 - Miřejovice
621 - Třebušín
622 - Ploskovice
623 - Chudoslavice
624 - Staňkovice LT
625 - Žitenice
626 - Trnovany
627 - Liběšice-Soběnice
628 - Býčkovice
631 - Úštěk
632 - Tuhaň
633 - Dubá
634 - Úštěk-Tetčiněves
635 - Liběšice LT
637 - Drahobuz
638 - Horní Řepčice
641 - Lovečkovice
642 - Levín
651 - Štětí
652 - Snědovice
653 - Štětí-Radouň
654 - Hoštka
655 - Vrutice
656 - Vrbice
657 - Račice
658 - Horní Počaply
660 - Oleško
661 - Roudnice n.Labem
662 - Židovice
663 - Hrobce
664 - Vědomice
665 - Černěves
666 - Chodouny
667 - Kyškovice
668 - Brzánky
669 - Libotenice
671 - Polepy
672 - Křešice
673 - Chotiněves
681 - Dobříň
682 - Bechlín
683 - Libkovice p.Řípem

60
3 

- H
lin

ná

61
1 

- V
el

ké
 Ž

er
no

se
ky

61
2 

- M
al

íč

61
3 

- K
am

ýk

61
4 

- L
ib

oc
ho

va
ny

61
5 

- M
ic

ha
lo

vi
ce

61
6 

- P
íš
ťa

ny

61
7 

- Ž
al

ho
st

ic
e

61
9 

- M
iře

jo
vi

ce

62
1 

- T
ře

bu
ší

n

62
2 

- P
lo

sk
ov

ic
e

62
3 

- C
hu

do
sl

av
ic

e

62
4 

- S
ta
ňk

ov
ic

e 
LT

62
5 

- Ž
ite

ni
ce

62
6 

- T
rn

ov
an

y

62
7 

- L
ib
ěš

ic
e-

So
bě

ni
ce

62
8 

- B
ýč

ko
vi

ce

63
1 

- Ú
št
ěk

63
2 

- T
uh

aň

63
3 

- D
ub

á

63
4 

- Ú
št
ěk

-T
et
či

ně
ve

s

63
5 

- L
ib
ěš

ic
e 

LT

71 63 65 67 69 66 62 60 69 76 71 73 75 67 68 78 72 82 90 96 86 77
76 68 70 72 74 71 67 65 74 81 76 78 80 72 73 83 77 87 95 101 91 82
74 66 68 70 72 69 65 63 72 79 74 76 78 70 71 81 75 85 93 99 89 80
73 65 67 69 71 68 64 62 71 78 73 75 77 69 70 80 74 84 92 98 88 79
71 63 65 67 69 66 62 60 69 76 71 73 75 67 68 78 72 82 90 96 86 77
69 61 63 65 67 64 60 58 67 74 69 71 73 65 66 76 70 80 88 94 84 75
73 65 67 69 71 68 64 62 71 78 73 75 77 69 70 80 74 84 92 98 88 79
75 67 69 71 73 70 66 64 73 80 75 77 79 71 72 82 76 86 94 100 90 81
91 83 85 87 89 86 82 80 89 96 91 93 95 87 88 98 92 102 110 116 106 97
90 82 84 86 88 85 81 79 88 95 90 92 94 86 87 97 91 101 109 115 105 96
7 5 7 7 10 8 6 4 5 12 7 9 11 3 4 14 8 18 26 32 22 13
9 7 9 9 12 10 8 6 7 14 9 11 13 5 6 16 10 20 28 34 24 15
0 12 14 14 17 15 13 11 12 19 14 16 18 10 11 21 15 25 33 39 29 20

12 0 2 4 6 3 5 3 6 17 12 14 16 8 9 19 13 23 31 37 27 18
14 2 0 2 5 1 7 5 4 19 14 16 18 10 11 21 15 25 33 39 29 20
14 4 2 0 3 3 9 7 2 19 14 16 18 10 11 21 15 25 33 39 29 20
17 6 5 3 0 6 11 9 5 22 17 19 21 13 14 24 18 28 36 42 32 23
15 3 1 3 6 0 8 6 5 20 15 17 19 11 12 22 16 26 34 40 30 21
13 5 7 9 11 8 0 2 11 18 13 15 17 9 10 20 14 24 32 38 28 19
11 3 5 7 9 6 2 0 9 16 11 13 15 7 8 18 12 22 30 36 26 17
12 6 4 2 5 5 11 9 0 17 12 14 16 8 9 19 13 23 31 37 27 18
19 17 19 19 22 20 18 16 17 0 5 5 3 9 8 13 7 15 23 29 19 12
14 12 14 14 17 15 13 11 12 5 0 2 4 4 3 8 2 12 20 26 16 7
16 14 16 16 19 17 15 13 14 5 2 0 2 6 5 10 4 14 22 28 18 9
18 16 18 18 21 19 17 15 16 3 4 2 0 8 7 12 6 16 24 30 20 11
10 8 10 10 13 11 9 7 8 9 4 6 8 0 7 12 6 16 24 30 20 11
11 9 11 11 14 12 10 8 9 8 3 5 7 7 0 11 5 15 23 29 19 10
21 19 21 21 24 22 20 18 19 13 8 10 12 12 11 0 6 12 20 26 16 7
15 13 15 15 18 16 14 12 13 7 2 4 6 6 5 6 0 10 18 24 14 5
25 23 25 25 28 26 24 22 23 15 12 14 16 16 15 12 10 0 8 14 4 5
33 31 33 33 36 34 32 30 31 23 20 22 24 24 23 20 18 8 0 6 4 13
39 37 39 39 42 40 38 36 37 29 26 28 30 30 29 26 24 14 6 0 10 19
29 27 29 29 32 30 28 26 27 19 16 18 20 20 19 16 14 4 4 10 0 9
20 18 20 20 23 21 19 17 18 12 7 9 11 11 10 7 5 5 13 19 9 0
28 26 28 28 31 29 27 25 26 24 19 21 23 23 22 23 17 12 12 18 8 17
17 15 17 17 20 18 16 14 15 9 4 6 8 8 7 4 2 8 16 22 12 3
26 24 26 26 29 27 25 23 24 7 12 12 10 16 15 15 13 8 16 22 12 8
26 24 26 26 29 27 25 23 24 9 13 14 12 17 16 13 11 6 14 20 10 6
28 26 28 28 31 29 27 25 26 24 19 21 23 23 22 23 17 22 22 28 18 20
31 29 31 31 34 32 30 28 29 27 22 24 26 26 25 26 20 14 14 20 10 19
28 26 28 28 31 29 27 25 26 24 19 21 23 23 22 23 17 17 17 23 13 20
24 22 24 24 27 25 23 21 22 20 15 17 19 19 18 19 13 18 18 24 14 16
20 18 20 20 23 21 19 17 18 16 11 13 15 15 14 15 9 17 20 26 16 12
23 21 23 23 26 24 22 20 21 19 14 16 18 18 17 18 12 20 23 29 19 15
31 29 31 31 34 32 30 28 29 27 22 24 26 26 25 26 20 25 25 31 21 23
33 31 33 33 36 34 32 30 31 29 24 26 28 28 27 28 22 27 27 33 23 25
17 15 17 17 20 18 16 14 15 22 17 19 21 13 14 24 18 28 36 42 32 23
25 23 25 25 28 26 24 22 23 25 20 22 24 21 22 24 18 26 31 37 27 21
25 23 25 25 28 26 24 22 23 30 25 27 29 21 22 29 23 31 36 42 32 26
20 18 20 20 23 21 19 17 18 25 20 22 24 16 17 27 21 31 36 42 32 26
27 25 27 27 30 28 26 24 25 23 18 20 22 22 21 22 16 24 29 35 25 19
24 22 24 24 27 25 23 21 22 20 15 17 19 19 18 19 13 21 29 35 25 16
22 20 22 22 25 23 21 19 20 18 13 15 17 17 16 17 11 19 27 33 23 14
27 25 27 27 30 28 26 24 25 23 18 20 22 22 21 22 16 24 27 33 23 19
25 23 25 25 28 26 24 22 23 21 16 18 20 20 19 20 14 22 25 31 21 17
22 20 22 22 25 23 21 19 20 27 22 24 26 18 19 29 23 33 38 44 34 28
17 15 17 17 20 18 16 14 15 13 8 10 12 12 11 12 6 14 22 28 18 9
13 11 13 13 16 14 12 10 11 9 4 6 8 8 7 8 2 12 20 26 16 7
22 20 22 22 25 23 21 19 20 14 9 11 13 13 12 9 7 7 15 21 11 2
28 26 28 28 31 29 27 25 26 28 23 25 27 24 25 27 21 29 31 37 27 24
33 31 33 33 36 34 32 30 31 32 27 29 31 29 30 31 25 30 30 36 26 28
33 31 33 33 36 34 32 30 31 33 28 30 32 29 30 32 26 33 33 39 29 29

Stránka 67 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

574 - Strupčice
575 - Pesvice
576 - Všestudy
581 - Všehrdy
582 - Nezabylice
583 - Bílence
584 - Hrušovany
585 - Březno
591 - Radonice
592 - Mašťov
601 - Litoměřice
602 - Mlékojedy
603 - Hlinná
611 - Velké Žernoseky
612 - Malíč
613 - Kamýk
614 - Libochovany
615 - Michalovice
616 - Píšťany
617 - Žalhostice
619 - Miřejovice
621 - Třebušín
622 - Ploskovice
623 - Chudoslavice
624 - Staňkovice LT
625 - Žitenice
626 - Trnovany
627 - Liběšice-Soběnice
628 - Býčkovice
631 - Úštěk
632 - Tuhaň
633 - Dubá
634 - Úštěk-Tetčiněves
635 - Liběšice LT
637 - Drahobuz
638 - Horní Řepčice
641 - Lovečkovice
642 - Levín
651 - Štětí
652 - Snědovice
653 - Štětí-Radouň
654 - Hoštka
655 - Vrutice
656 - Vrbice
657 - Račice
658 - Horní Počaply
660 - Oleško
661 - Roudnice n.Labem
662 - Židovice
663 - Hrobce
664 - Vědomice
665 - Černěves
666 - Chodouny
667 - Kyškovice
668 - Brzánky
669 - Libotenice
671 - Polepy
672 - Křešice
673 - Chotiněves
681 - Dobříň
682 - Bechlín
683 - Libkovice p.Řípem

63
7 

- D
ra

ho
bu

z

63
8 

- H
or

ní
 Ř

ep
či

ce

64
1 

- L
ov

eč
ko

vi
ce

64
2 

- L
ev

ín

65
1 

- Š
tě

tí

65
2 

- S
ně

do
vi

ce

65
3 

- Š
tě

tí-
R

ad
ou

ň

65
4 

- H
oš

tk
a

65
5 

- V
ru

tic
e

65
6 

- V
rb

ic
e

65
7 

- R
ač

ic
e

65
8 

- H
or

ní
 P

oč
ap

ly

66
0 

- O
le

šk
o

66
1 

- R
ou

dn
ic

e 
n.

La
be

m

66
2 

- Ž
id

ov
ic

e

66
3 

- H
ro

bc
e

66
4 

- V
ěd

om
ic

e

66
5 

- Č
er

ně
ve

s

66
6 

- C
ho

do
un

y

66
7 

- K
yš

ko
vi

ce

66
8 

- B
rz

án
ky

66
9 

- L
ib

ot
en

ic
e

85 74 82 83 80 88 85 81 77 76 77 80 66 68 73 69 70 73 75 72 74 71
90 79 87 88 85 93 90 86 82 81 82 85 71 73 78 74 75 78 80 77 79 76
88 77 85 86 83 91 88 84 80 79 80 83 69 71 76 72 73 76 78 75 77 74
87 76 85 85 81 89 86 83 79 77 78 81 68 69 74 71 71 74 76 73 75 73
85 74 83 83 79 87 84 81 77 75 76 79 66 67 72 69 69 72 74 71 73 71
83 72 81 81 77 85 82 79 75 73 74 77 64 65 70 67 67 70 72 69 71 69
87 76 85 85 81 89 86 83 79 77 78 81 68 69 74 71 71 74 76 73 75 73
89 78 87 87 83 91 88 85 81 79 80 83 70 71 76 73 73 76 78 75 77 75

105 94 103 103 99 107 104 101 97 95 96 99 86 87 92 89 89 92 94 91 93 91
104 93 102 102 98 106 103 100 96 94 95 98 85 86 91 88 88 91 93 90 92 90
21 10 19 19 21 24 21 17 13 16 24 26 10 18 18 13 20 17 15 20 18 15
23 12 21 21 23 26 23 19 15 18 26 28 12 20 20 15 22 19 17 22 20 17
28 17 26 26 28 31 28 24 20 23 31 33 17 25 25 20 27 24 22 27 25 22
26 15 24 24 26 29 26 22 18 21 29 31 15 23 23 18 25 22 20 25 23 20
28 17 26 26 28 31 28 24 20 23 31 33 17 25 25 20 27 24 22 27 25 22
28 17 26 26 28 31 28 24 20 23 31 33 17 25 25 20 27 24 22 27 25 22
31 20 29 29 31 34 31 27 23 26 34 36 20 28 28 23 30 27 25 30 28 25
29 18 27 27 29 32 29 25 21 24 32 34 18 26 26 21 28 25 23 28 26 23
27 16 25 25 27 30 27 23 19 22 30 32 16 24 24 19 26 23 21 26 24 21
25 14 23 23 25 28 25 21 17 20 28 30 14 22 22 17 24 21 19 24 22 19
26 15 24 24 26 29 26 22 18 21 29 31 15 23 23 18 25 22 20 25 23 20
24 9 7 9 24 27 24 20 16 19 27 29 22 25 30 25 23 20 18 23 21 27
19 4 12 13 19 22 19 15 11 14 22 24 17 20 25 20 18 15 13 18 16 22
21 6 12 14 21 24 21 17 13 16 24 26 19 22 27 22 20 17 15 20 18 24
23 8 10 12 23 26 23 19 15 18 26 28 21 24 29 24 22 19 17 22 20 26
23 8 16 17 23 26 23 19 15 18 26 28 13 21 21 16 22 19 17 22 20 18
22 7 15 16 22 25 22 18 14 17 25 27 14 22 22 17 21 18 16 21 19 19
23 4 15 13 23 26 23 19 15 18 26 28 24 24 29 27 22 19 17 22 20 29
17 2 13 11 17 20 17 13 9 12 20 22 18 18 23 21 16 13 11 16 14 23
12 8 8 6 22 14 17 18 17 20 25 27 28 26 31 31 24 21 19 24 22 33
12 16 16 14 22 14 17 18 20 23 25 27 36 31 36 36 29 29 27 27 25 38
18 22 22 20 28 20 23 24 26 29 31 33 42 37 42 42 35 35 33 33 31 44
8 12 12 10 18 10 13 14 16 19 21 23 32 27 32 32 25 25 23 23 21 34

17 3 8 6 20 19 20 16 12 15 23 25 23 21 26 26 19 16 14 19 17 28
0 19 20 18 10 13 10 6 8 11 13 15 27 19 24 24 17 18 16 15 13 26

19 0 11 9 19 22 19 15 11 14 22 24 20 20 25 23 18 15 13 18 16 25
20 11 0 2 28 22 25 24 20 23 31 33 29 29 34 32 27 24 22 27 25 34
18 9 2 0 26 20 23 22 18 21 29 31 29 27 32 32 25 22 20 25 23 34
10 19 28 26 0 8 5 4 8 10 3 5 20 12 17 17 14 17 16 14 12 19
13 22 22 20 8 0 3 7 11 13 11 13 28 20 25 25 19 21 19 17 15 27
10 19 25 23 5 3 0 4 8 10 8 10 25 17 22 22 16 18 16 14 12 24
6 15 24 22 4 7 4 0 4 6 7 9 22 14 19 19 12 14 12 10 8 21
8 11 20 18 8 11 8 4 0 3 11 13 19 11 16 16 9 10 8 7 5 18

11 14 23 21 10 13 10 6 3 0 13 15 16 8 13 13 6 9 11 4 2 15
13 22 31 29 3 11 8 7 11 13 0 8 17 9 14 14 11 14 16 13 15 16
15 24 33 31 5 13 10 9 13 15 8 0 20 12 17 17 14 17 19 16 17 19
27 20 29 29 20 28 25 22 19 16 17 20 0 8 8 3 10 13 15 12 14 5
19 20 29 27 12 20 17 14 11 8 9 12 8 0 5 5 2 5 7 4 6 7
24 25 34 32 17 25 22 19 16 13 14 17 8 5 0 5 7 10 12 9 11 7
24 23 32 32 17 25 22 19 16 13 14 17 3 5 5 0 7 10 12 9 11 2
17 18 27 25 14 19 16 12 9 6 11 14 10 2 7 7 0 3 5 2 4 9
18 15 24 22 17 21 18 14 10 9 14 17 13 5 10 10 3 0 2 5 7 12
16 13 22 20 16 19 16 12 8 11 16 19 15 7 12 12 5 2 0 7 9 14
15 18 27 25 14 17 14 10 7 4 13 16 12 4 9 9 2 5 7 0 2 11
13 16 25 23 12 15 12 8 5 2 15 17 14 6 11 11 4 7 9 2 0 13
26 25 34 34 19 27 24 21 18 15 16 19 5 7 7 2 9 12 14 11 13 0
11 8 17 15 11 14 11 7 3 6 14 16 20 12 17 17 10 7 5 10 8 19
15 4 15 13 15 18 15 11 7 10 18 20 16 16 21 19 14 11 9 14 12 21
18 5 10 8 18 21 18 14 10 13 21 23 25 19 24 24 17 14 12 17 15 26
19 23 32 30 9 17 14 13 14 11 6 9 11 3 8 8 5 8 10 7 9 10
18 27 36 34 8 16 13 12 16 16 5 4 16 8 13 13 10 13 15 12 14 15
21 28 37 35 11 19 16 15 19 16 8 7 16 8 13 13 10 13 15 12 14 15

Stránka 68 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

574 - Strupčice
575 - Pesvice
576 - Všestudy
581 - Všehrdy
582 - Nezabylice
583 - Bílence
584 - Hrušovany
585 - Březno
591 - Radonice
592 - Mašťov
601 - Litoměřice
602 - Mlékojedy
603 - Hlinná
611 - Velké Žernoseky
612 - Malíč
613 - Kamýk
614 - Libochovany
615 - Michalovice
616 - Píšťany
617 - Žalhostice
619 - Miřejovice
621 - Třebušín
622 - Ploskovice
623 - Chudoslavice
624 - Staňkovice LT
625 - Žitenice
626 - Trnovany
627 - Liběšice-Soběnice
628 - Býčkovice
631 - Úštěk
632 - Tuhaň
633 - Dubá
634 - Úštěk-Tetčiněves
635 - Liběšice LT
637 - Drahobuz
638 - Horní Řepčice
641 - Lovečkovice
642 - Levín
651 - Štětí
652 - Snědovice
653 - Štětí-Radouň
654 - Hoštka
655 - Vrutice
656 - Vrbice
657 - Račice
658 - Horní Počaply
660 - Oleško
661 - Roudnice n.Labem
662 - Židovice
663 - Hrobce
664 - Vědomice
665 - Černěves
666 - Chodouny
667 - Kyškovice
668 - Brzánky
669 - Libotenice
671 - Polepy
672 - Křešice
673 - Chotiněves
681 - Dobříň
682 - Bechlín
683 - Libkovice p.Řípem

67
1 

- P
ol

ep
y

67
2 

- K
ře

ši
ce

67
3 

- C
ho

tin
ěv

es

68
1 

- D
ob

říň

68
2 

- B
ec

hl
ín

68
3 

- L
ib

ko
vi

ce
 p

.Ř
íp

em

68
4 

- Z
ál

už
í

68
5 

- K
ra

bč
ic

e

68
6 

- K
le

ne
č

68
7 

- V
ra

žk
ov

68
8 

- R
ač

in
ěv

es

69
1 

- B
říz

a

69
3 

- S
tr

aš
ko

v-
Vo

do
ch

od
y

69
4 

- C
tin

ěv
es

69
5 

- Č
er

no
uč

ek

69
6 

- M
ne

tě
š

69
7 

- K
os

to
m

la
ty

 p
.Ř

íp
em

69
8 

- H
or

ní
 B

eř
ko

vi
ce

69
9 

- L
ed
či

ce

70
1 

- L
ov

os
ic

e

71
1 

- Č
íž

ko
vi

ce

71
2 

- V
rb

ič
an

y

74 70 79 71 76 76 74 73 74 74 68 70 72 76 76 74 77 78 78 56 50 56
79 75 84 76 81 81 79 78 79 78 72 74 76 81 80 78 82 82 82 61 55 61
77 73 82 74 79 79 77 76 77 77 71 73 75 79 79 77 80 81 81 59 53 59
76 72 81 72 77 77 75 74 75 72 66 68 70 76 74 72 77 76 76 58 52 57
74 70 79 70 75 75 73 72 73 70 64 66 68 74 72 70 75 74 74 56 50 55
72 68 77 68 73 73 71 70 71 68 62 64 66 72 70 68 73 72 72 54 48 53
76 72 81 72 77 77 75 74 75 72 66 68 70 76 74 72 77 76 76 58 52 57
78 74 83 74 79 79 77 76 77 74 68 70 72 78 76 74 79 78 78 60 54 59
94 90 99 90 95 94 93 92 92 88 82 84 86 92 90 88 93 92 92 76 70 75
93 89 98 89 94 93 92 91 91 87 81 83 85 91 89 87 92 91 91 75 69 74
10 6 15 21 26 26 24 23 24 28 25 27 29 26 28 30 27 30 30 8 14 15
12 8 17 23 28 28 26 25 26 30 27 29 31 28 30 32 29 32 32 6 12 13
17 13 22 28 33 33 31 30 31 35 32 34 36 33 35 37 34 37 37 15 21 22
15 11 20 26 31 31 29 28 29 33 30 32 34 31 33 35 32 35 35 7 13 14
17 13 22 28 33 33 31 30 31 35 32 34 36 33 35 37 34 37 37 9 15 16
17 13 22 28 33 33 31 30 31 35 32 34 36 33 35 37 34 37 37 11 17 18
20 16 25 31 36 36 34 33 34 38 35 37 39 36 38 40 37 40 40 13 19 20
18 14 23 29 34 34 32 31 32 36 33 35 37 34 36 38 35 38 38 10 16 17
16 12 21 27 32 32 30 29 30 34 31 33 35 32 34 36 33 36 36 6 12 13
14 10 19 25 30 30 28 27 28 32 29 31 33 30 32 34 31 34 34 4 10 11
15 11 20 26 31 31 29 28 29 33 30 32 34 31 33 35 32 35 35 13 19 20
13 9 14 28 32 33 30 30 31 35 32 34 36 33 35 37 34 37 37 20 26 27
8 4 9 23 27 28 25 25 26 30 27 29 31 28 30 32 29 32 32 15 21 22

10 6 11 25 29 30 27 27 28 32 29 31 33 30 32 34 31 34 34 17 23 24
12 8 13 27 31 32 29 29 30 34 31 33 35 32 34 36 33 36 36 19 25 26
12 8 13 24 29 29 27 26 27 31 28 30 32 29 31 33 30 33 33 11 17 18
11 7 12 25 30 30 28 27 28 32 29 31 33 30 32 34 31 34 34 12 18 19
12 8 9 27 31 32 29 29 30 34 31 33 35 32 34 36 33 36 36 22 28 29
6 2 7 21 25 26 23 23 24 28 25 27 29 26 28 30 27 30 30 16 22 23

14 12 7 29 30 33 28 31 32 36 33 35 37 34 36 38 34 38 38 26 32 33
22 20 15 31 30 33 28 33 37 41 38 40 41 36 37 39 34 38 39 34 40 41
28 26 21 37 36 39 34 39 43 47 44 46 47 42 43 45 40 44 45 40 46 47
18 16 11 27 26 29 24 29 33 37 34 36 37 32 33 35 30 34 35 30 36 37
9 7 2 24 28 29 26 26 27 31 28 30 32 29 31 33 30 33 33 21 27 28

11 15 18 19 18 21 16 21 25 29 26 28 29 24 25 27 22 26 27 29 35 35
8 4 5 23 27 28 25 25 26 30 27 29 31 28 30 32 29 32 32 18 24 25

17 15 10 32 36 37 34 34 35 39 36 38 40 37 39 41 38 41 41 27 33 34
15 13 8 30 34 35 32 32 33 37 34 36 38 35 37 39 36 39 39 27 33 34
11 15 18 9 8 11 6 11 18 19 19 21 19 14 15 17 12 16 17 29 35 28
14 18 21 17 16 19 14 19 26 27 27 29 27 22 23 25 20 24 25 32 38 36
11 15 18 14 13 16 11 16 23 24 24 26 24 19 20 22 17 21 22 29 35 33
7 11 14 13 12 15 10 15 20 23 21 23 23 18 19 21 16 20 21 25 31 30
3 7 10 14 16 19 14 16 17 21 18 20 22 19 21 23 20 23 23 21 27 27
6 10 13 11 16 16 14 13 14 18 15 17 19 16 18 20 17 20 20 24 30 24

14 18 21 6 5 8 3 8 15 16 16 18 16 11 12 14 9 13 14 27 33 25
16 20 23 9 4 7 11 7 18 15 19 17 15 10 11 13 8 12 13 30 36 28
20 16 25 11 16 16 14 13 14 18 15 17 19 16 18 20 17 20 20 10 16 13
12 16 19 3 8 8 6 5 6 10 7 9 11 8 10 12 9 12 12 18 24 16
17 21 24 8 13 13 11 10 11 15 12 14 16 13 15 17 14 17 17 18 24 21
17 19 24 8 13 13 11 10 11 15 12 14 16 13 15 17 14 17 17 13 19 16
10 14 17 5 10 10 8 7 8 12 9 11 13 10 12 14 11 14 14 20 26 18
7 11 14 8 13 13 11 10 11 15 12 14 16 13 15 17 14 17 17 23 29 21
5 9 12 10 15 15 13 12 13 17 14 16 18 15 17 19 16 19 19 23 29 23

10 14 17 7 12 12 10 9 10 14 11 13 15 12 14 16 13 16 16 22 28 20
8 12 15 9 14 14 12 11 12 16 13 15 17 14 16 18 15 18 18 24 30 22

19 21 26 10 15 15 13 12 13 17 14 16 18 15 17 19 16 19 19 15 21 18
0 4 7 15 19 20 17 17 18 22 19 21 23 20 22 24 21 24 24 18 24 25
4 0 9 19 23 24 21 21 22 26 23 25 27 24 26 28 25 28 28 14 20 21
7 9 0 22 26 27 24 24 25 29 26 28 30 27 29 31 28 31 31 23 29 30

15 19 22 0 5 8 3 8 9 13 10 12 14 11 12 14 9 13 14 21 27 19
19 23 26 5 0 3 8 3 14 11 15 13 11 6 7 9 4 8 9 26 32 24
20 24 27 8 3 0 11 3 12 8 12 10 8 3 4 6 1 5 6 26 32 24

Stránka 69 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

574 - Strupčice
575 - Pesvice
576 - Všestudy
581 - Všehrdy
582 - Nezabylice
583 - Bílence
584 - Hrušovany
585 - Březno
591 - Radonice
592 - Mašťov
601 - Litoměřice
602 - Mlékojedy
603 - Hlinná
611 - Velké Žernoseky
612 - Malíč
613 - Kamýk
614 - Libochovany
615 - Michalovice
616 - Píšťany
617 - Žalhostice
619 - Miřejovice
621 - Třebušín
622 - Ploskovice
623 - Chudoslavice
624 - Staňkovice LT
625 - Žitenice
626 - Trnovany
627 - Liběšice-Soběnice
628 - Býčkovice
631 - Úštěk
632 - Tuhaň
633 - Dubá
634 - Úštěk-Tetčiněves
635 - Liběšice LT
637 - Drahobuz
638 - Horní Řepčice
641 - Lovečkovice
642 - Levín
651 - Štětí
652 - Snědovice
653 - Štětí-Radouň
654 - Hoštka
655 - Vrutice
656 - Vrbice
657 - Račice
658 - Horní Počaply
660 - Oleško
661 - Roudnice n.Labem
662 - Židovice
663 - Hrobce
664 - Vědomice
665 - Černěves
666 - Chodouny
667 - Kyškovice
668 - Brzánky
669 - Libotenice
671 - Polepy
672 - Křešice
673 - Chotiněves
681 - Dobříň
682 - Bechlín
683 - Libkovice p.Řípem

71
3 

- C
ho

tě
šo

v

71
5 

- S
ul

ej
ov

ic
e

71
6 

- S
iře

jo
vi

ce

71
7 

- Ú
po

hl
av

y

71
8 

- Č
er

ni
v

71
9 

- R
oc

ho
v

72
1 

- L
ib

oc
ho

vi
ce

72
2 

- E
va
ň

72
3 

- K
ře

sí
n

72
4 

- K
la

pý

72
8 

- S
la

tin
a

72
9 

- R
ad

ov
es

ic
e

73
1 

- T
ře

be
ni

ce

73
2 

- J
en
či

ce

73
3 

- D
la

žk
ov

ic
e

73
4 

- P
od

se
di

ce

73
5 

- V
la

st
is

la
v

73
6 

- T
ře

be
ni

ce
, M

ed
vě

di
ce

73
7 

- L
ká
ň

73
8 

- S
ed

le
c

73
9 

- C
ho

do
vl

ic
e

74
1 

- V
el

em
ín

54 52 58 50 53 58 48 53 43 48 52 50 47 48 44 42 52 55 44 47 46 47
59 57 63 55 58 63 53 58 48 53 57 55 52 53 49 47 57 60 49 52 51 52
57 55 61 53 56 61 51 56 46 51 55 53 50 51 47 45 55 58 47 50 49 50
55 54 59 51 54 59 49 54 44 49 53 51 49 50 51 49 54 57 45 48 47 58
53 52 57 49 52 57 47 52 42 47 51 49 47 48 49 47 52 55 43 46 45 56
51 50 55 47 50 55 45 50 40 45 49 47 45 46 47 45 50 53 41 44 43 54
55 54 59 51 54 59 49 54 44 49 53 51 49 50 51 49 54 57 45 48 47 58
57 56 61 53 56 61 51 56 46 51 55 53 51 52 53 51 56 59 47 50 49 60
73 72 77 69 72 77 67 70 62 67 71 69 67 68 69 67 72 75 63 66 65 80
72 71 76 68 71 76 66 69 61 66 70 68 66 67 68 66 71 74 62 65 64 80
16 12 13 17 18 13 22 27 26 22 20 20 17 16 20 22 22 25 21 20 19 17
15 10 11 15 17 15 21 26 24 20 19 19 15 14 18 20 20 23 19 18 17 15
23 19 20 24 25 20 29 34 33 29 27 27 24 23 27 29 29 32 28 27 26 24
16 11 12 16 18 16 22 27 25 21 20 20 16 15 19 21 21 24 20 19 18 16
18 13 14 18 20 18 24 29 27 23 22 22 18 17 21 23 23 26 22 21 20 18
20 15 16 20 22 20 26 31 29 25 24 24 20 19 23 25 25 28 24 23 22 20
22 17 18 22 24 22 28 33 31 27 26 26 22 21 25 27 27 30 26 25 24 22
19 14 15 19 21 19 25 30 28 24 23 23 19 18 22 24 24 27 23 22 21 19
15 10 11 15 17 15 21 26 24 20 19 19 15 14 18 20 20 23 19 18 17 15
13 8 9 13 15 13 19 24 22 18 17 17 13 12 16 18 18 21 17 16 15 13
21 17 18 22 23 18 27 32 31 27 25 25 22 21 25 27 27 30 26 25 24 22
28 24 25 29 30 25 34 39 38 34 32 32 29 28 32 34 34 37 33 32 31 29
23 19 20 24 25 20 29 34 33 29 27 27 24 23 27 29 29 32 28 27 26 24
25 21 22 26 27 22 31 36 35 31 29 29 26 25 29 31 31 34 30 29 28 26
27 23 24 28 29 24 33 38 37 33 31 31 28 27 31 33 33 36 32 31 30 28
19 15 16 20 21 16 25 30 29 25 23 23 20 19 23 25 25 28 24 23 22 20
20 16 17 21 22 17 26 31 30 26 24 24 21 20 24 26 26 29 25 24 23 21
30 26 27 31 32 27 36 41 40 36 34 34 31 30 34 36 36 39 35 34 33 31
24 20 21 25 26 21 30 35 34 30 28 28 25 24 28 30 30 33 29 28 27 25
34 30 31 35 36 31 40 45 44 40 38 38 35 34 38 40 40 43 39 38 37 35
42 38 39 43 44 39 48 53 52 48 46 46 43 42 46 48 48 51 47 46 45 43
48 44 45 49 50 45 54 59 58 54 52 52 49 48 52 54 54 57 53 52 51 49
38 34 35 39 40 35 44 49 48 44 42 42 39 38 42 44 44 47 43 42 41 39
29 25 26 30 31 26 35 40 39 35 33 33 30 29 33 35 35 38 34 33 32 30
36 33 34 38 38 33 39 44 44 43 40 37 38 37 41 43 43 46 42 41 40 38
26 22 23 27 28 23 32 37 36 32 30 30 27 26 30 32 32 35 31 30 29 27
35 31 32 36 37 32 41 46 45 41 39 39 36 35 39 41 41 44 40 39 38 36
35 31 32 36 37 32 41 46 45 41 39 39 36 35 39 41 41 44 40 39 38 36
29 33 30 34 31 26 32 37 37 36 33 30 38 37 41 43 43 46 40 37 38 38
37 36 37 41 39 34 40 45 45 44 41 38 41 40 44 46 46 49 45 44 43 41
34 33 34 38 36 31 37 42 42 41 38 35 38 37 41 43 43 46 42 41 40 38
31 29 30 34 33 28 34 39 39 38 35 32 34 33 37 39 39 42 38 37 36 34
28 25 26 30 30 25 31 36 36 35 32 29 30 29 33 35 35 38 34 33 32 30
25 28 26 30 27 22 28 33 33 32 29 26 33 32 36 38 38 41 36 33 34 33
26 31 27 31 28 23 29 34 34 33 30 27 36 35 39 41 41 44 37 34 35 36
29 34 30 34 31 26 32 37 37 36 33 30 39 38 42 44 44 47 40 37 38 39
14 14 15 19 16 11 20 25 25 24 18 18 19 18 22 24 24 27 23 22 21 19
17 22 18 22 19 14 20 25 25 24 21 18 27 26 30 32 32 35 28 25 26 27
22 22 23 27 24 19 25 30 30 29 26 23 27 26 30 32 32 35 31 30 29 27
17 17 18 22 19 14 23 28 28 27 21 21 22 21 25 27 27 30 26 25 24 22
19 24 20 24 21 16 22 27 27 26 23 20 29 28 32 34 34 37 30 27 28 29
22 27 23 27 24 19 25 30 30 29 26 23 32 31 35 37 37 40 33 30 31 32
24 27 25 29 26 21 27 32 32 31 28 25 32 31 35 37 37 40 35 32 33 32
21 26 22 26 23 18 24 29 29 28 25 22 31 30 34 36 36 39 32 29 30 31
23 28 24 28 25 20 26 31 31 30 27 24 33 32 36 38 38 41 34 31 32 33
19 19 20 24 21 16 25 30 30 29 23 23 24 23 27 29 29 32 28 27 26 24
26 22 23 27 28 23 32 37 36 32 30 30 27 26 30 32 32 35 31 30 29 27
22 18 19 23 24 19 28 33 32 28 26 26 23 22 26 28 28 31 27 26 25 23
31 27 28 32 33 28 37 42 41 37 35 35 32 31 35 37 37 40 36 35 34 32
20 25 21 25 22 17 23 28 28 27 24 21 30 29 33 35 35 38 31 28 29 30
25 30 26 30 27 22 28 33 33 32 29 26 35 34 38 40 40 43 36 33 34 35
25 30 26 30 27 22 28 33 33 32 29 26 35 34 38 40 40 43 36 33 34 35

Stránka 70 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

574 - Strupčice
575 - Pesvice
576 - Všestudy
581 - Všehrdy
582 - Nezabylice
583 - Bílence
584 - Hrušovany
585 - Březno
591 - Radonice
592 - Mašťov
601 - Litoměřice
602 - Mlékojedy
603 - Hlinná
611 - Velké Žernoseky
612 - Malíč
613 - Kamýk
614 - Libochovany
615 - Michalovice
616 - Píšťany
617 - Žalhostice
619 - Miřejovice
621 - Třebušín
622 - Ploskovice
623 - Chudoslavice
624 - Staňkovice LT
625 - Žitenice
626 - Trnovany
627 - Liběšice-Soběnice
628 - Býčkovice
631 - Úštěk
632 - Tuhaň
633 - Dubá
634 - Úštěk-Tetčiněves
635 - Liběšice LT
637 - Drahobuz
638 - Horní Řepčice
641 - Lovečkovice
642 - Levín
651 - Štětí
652 - Snědovice
653 - Štětí-Radouň
654 - Hoštka
655 - Vrutice
656 - Vrbice
657 - Račice
658 - Horní Počaply
660 - Oleško
661 - Roudnice n.Labem
662 - Židovice
663 - Hrobce
664 - Vědomice
665 - Černěves
666 - Chodouny
667 - Kyškovice
668 - Brzánky
669 - Libotenice
671 - Polepy
672 - Křešice
673 - Chotiněves
681 - Dobříň
682 - Bechlín
683 - Libkovice p.Řípem

74
2 

- V
el

em
ín

-ji
h

74
3 

- V
ch

yn
ic

e

74
4 

- C
ho

tim
ěř

74
5 

- V
el

em
ín

-M
ile

šo
v

75
1 

- T
ře

bí
vl

ic
e

75
2 

- T
ře

bí
vl

ic
e-

Sk
al

ic
e

75
3 

- D
ěč

an
y

76
1 

- B
oh

uš
ov

ic
e 

n.
O

.

76
2 

- B
rň

an
y

76
3 

- T
er

ez
ín

76
4 

- D
ol

án
ky

 n
.O

hř
í

76
5 

- D
ok

sa
ny

76
6 

- B
ro

za
ny

 n
.O

hř
í

76
7 

- T
ra

vč
ic

e

76
8 

- K
eb

lic
e

76
9 

- L
uk

av
ec

77
1 

- B
ud

yn
ě 

na
d 

O
hř

í

77
2 

- P
ře

st
av

lk
y

77
3 

- D
uš

ní
ky

77
4 

- N
ov

é 
D

vo
ry

77
5 

- Ž
ab

ov
ře

sk
y 

n.
O

hř
í

77
6 

- M
še

né
-lá

zn
ě

50 53 51 44 37 43 36 62 62 64 62 60 59 70 63 58 55 61 63 60 52 60
55 58 56 49 42 48 41 67 67 69 67 65 64 75 68 63 60 66 68 65 57 64
53 56 54 47 40 46 39 65 65 67 65 63 62 73 66 61 58 64 66 63 55 63
61 61 62 55 44 50 43 64 63 66 63 61 60 72 65 60 56 62 64 61 53 58
59 59 60 53 42 48 41 62 61 64 61 59 58 70 63 58 54 60 62 59 51 56
57 57 58 51 40 46 39 60 59 62 59 57 56 68 61 56 52 58 60 57 49 54
61 61 62 55 44 50 43 64 63 66 63 61 60 72 65 60 56 62 64 61 53 58
63 63 64 57 46 52 45 66 65 68 65 63 62 74 67 62 58 64 66 63 55 60
82 79 84 77 62 68 61 82 81 84 81 79 78 90 83 78 74 80 82 79 71 74
81 78 84 77 61 67 60 81 80 83 80 78 77 89 82 77 73 79 81 78 70 73
14 11 17 20 27 33 29 6 8 4 10 12 11 10 9 10 20 20 18 15 22 25
12 9 15 18 25 31 27 8 10 6 12 14 13 12 11 8 22 22 20 17 21 27
21 18 24 27 34 40 36 13 15 11 17 19 18 17 16 17 27 27 25 22 29 32
13 10 16 19 26 32 28 11 13 9 15 17 16 15 14 9 25 25 23 20 22 30
15 12 18 21 28 34 30 13 15 11 17 19 18 17 16 11 27 27 25 22 24 32
17 14 20 23 30 36 32 13 15 11 17 19 18 17 16 13 27 27 25 22 26 32
19 16 22 25 32 38 34 16 18 14 20 22 21 20 19 15 30 30 28 25 28 35
16 13 19 22 29 35 31 14 16 12 18 20 19 18 17 12 28 28 26 23 25 33
12 9 15 18 25 31 27 12 14 10 16 18 17 16 13 8 24 26 24 21 21 29
10 7 13 16 23 29 25 10 12 8 14 16 15 14 11 6 22 24 22 19 19 27
19 16 22 25 32 38 34 11 13 9 15 17 16 15 14 15 25 25 23 20 27 30
26 23 29 32 39 45 41 18 20 16 22 24 23 22 21 22 32 32 30 27 34 37
21 18 24 27 34 40 36 13 15 11 17 19 18 17 16 17 27 27 25 22 29 32
23 20 26 29 36 42 38 15 17 13 19 21 20 19 18 19 29 29 27 24 31 34
25 22 28 31 38 44 40 17 19 15 21 23 22 21 20 21 31 31 29 26 33 36
17 14 20 23 30 36 32 9 11 7 13 15 14 13 12 13 23 23 21 18 25 28
18 15 21 24 31 37 33 10 12 8 14 16 15 14 13 14 24 24 22 19 26 29
28 25 31 34 41 47 43 20 22 18 24 26 25 24 23 24 34 31 29 29 36 39
22 19 25 28 35 41 37 14 16 12 18 20 19 18 17 18 28 25 23 23 30 33
32 29 35 38 45 51 47 24 26 22 28 30 29 28 27 28 38 33 31 33 40 41
40 37 43 46 53 59 55 32 34 30 36 38 37 36 35 36 44 38 36 39 47 46
46 43 49 52 59 65 61 38 40 36 42 44 43 42 41 42 50 44 42 45 53 52
36 33 39 42 49 55 51 28 30 26 32 34 33 32 31 32 40 34 32 35 43 42
27 24 30 33 40 46 42 19 21 17 23 25 24 23 22 23 33 28 26 28 35 36
35 32 38 41 48 54 50 27 29 25 31 30 31 31 30 31 32 26 24 27 35 34
24 21 27 30 37 43 39 16 18 14 20 22 21 20 19 20 30 27 25 25 32 35
33 30 36 39 46 52 48 25 27 23 29 31 30 29 28 29 39 36 34 34 41 44
33 30 36 39 46 52 48 25 27 23 29 31 30 29 28 29 39 34 32 34 41 42
35 32 38 41 48 54 44 24 26 25 25 23 24 24 30 28 25 19 17 20 28 27
38 35 41 44 51 57 52 30 32 28 33 31 32 32 33 34 33 27 25 28 36 35
35 32 38 41 48 54 49 27 29 25 30 28 29 29 30 31 30 24 22 25 33 32
31 28 34 37 44 50 46 23 25 21 27 25 26 26 26 27 27 21 19 22 30 29
27 24 30 33 40 46 42 19 21 17 23 22 23 23 22 23 24 18 16 19 27 26
30 27 33 36 43 49 40 20 22 20 21 19 20 20 25 24 21 15 13 16 24 23
33 30 36 39 45 51 41 21 23 23 22 20 21 21 28 25 22 16 14 17 25 24
36 33 39 42 48 54 44 24 26 26 25 23 24 24 31 28 25 19 17 20 28 27
16 13 19 22 29 35 31 4 6 6 8 10 9 10 11 8 18 15 13 13 20 23
24 21 27 30 36 42 32 12 14 14 13 11 12 12 19 16 13 7 5 8 16 15
24 21 27 30 37 43 37 12 14 14 16 16 17 12 19 16 18 12 10 13 21 20
19 16 22 25 32 38 34 7 9 9 11 13 12 7 14 11 18 12 10 13 21 20
26 23 29 32 38 44 34 14 16 16 15 13 14 14 21 18 15 9 7 10 18 17
29 26 32 35 41 47 37 17 19 19 18 16 17 17 24 21 18 12 10 13 21 20
29 26 32 35 42 48 39 19 21 19 20 18 19 19 24 23 20 14 12 15 23 22
28 25 31 34 40 46 36 16 18 18 17 15 16 16 23 20 17 11 9 12 20 19
30 27 33 36 42 48 38 18 20 20 19 17 18 18 25 22 19 13 11 14 22 21
21 18 24 27 34 40 36 9 11 11 13 15 14 5 16 13 20 14 12 15 23 22
24 21 27 30 37 43 39 16 18 14 20 22 21 20 19 20 25 19 17 20 28 27
20 17 23 26 33 39 35 12 14 10 16 18 17 16 15 16 26 23 21 21 28 31
29 26 32 35 42 48 44 21 23 19 25 27 26 25 24 25 32 26 24 27 35 34
27 24 30 33 39 45 35 15 17 17 16 14 15 15 22 19 16 10 8 11 19 18
32 29 35 38 44 50 40 20 22 22 21 19 20 20 27 24 21 15 13 16 24 23
32 29 35 38 44 50 40 20 22 22 21 19 20 20 27 24 21 15 13 16 24 20

Stránka 71 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

574 - Strupčice
575 - Pesvice
576 - Všestudy
581 - Všehrdy
582 - Nezabylice
583 - Bílence
584 - Hrušovany
585 - Březno
591 - Radonice
592 - Mašťov
601 - Litoměřice
602 - Mlékojedy
603 - Hlinná
611 - Velké Žernoseky
612 - Malíč
613 - Kamýk
614 - Libochovany
615 - Michalovice
616 - Píšťany
617 - Žalhostice
619 - Miřejovice
621 - Třebušín
622 - Ploskovice
623 - Chudoslavice
624 - Staňkovice LT
625 - Žitenice
626 - Trnovany
627 - Liběšice-Soběnice
628 - Býčkovice
631 - Úštěk
632 - Tuhaň
633 - Dubá
634 - Úštěk-Tetčiněves
635 - Liběšice LT
637 - Drahobuz
638 - Horní Řepčice
641 - Lovečkovice
642 - Levín
651 - Štětí
652 - Snědovice
653 - Štětí-Radouň
654 - Hoštka
655 - Vrutice
656 - Vrbice
657 - Račice
658 - Horní Počaply
660 - Oleško
661 - Roudnice n.Labem
662 - Židovice
663 - Hrobce
664 - Vědomice
665 - Černěves
666 - Chodouny
667 - Kyškovice
668 - Brzánky
669 - Libotenice
671 - Polepy
672 - Křešice
673 - Chotiněves
681 - Dobříň
682 - Bechlín
683 - Libkovice p.Řípem

77
7 

- M
še

nn
é-

Lá
zn
ě-

Je
čo

vi
ce

77
8 

- M
še

né
-lá

zn
ě 

- B
rn

ík
ov

77
9 

- M
ar

tin
ěv

es

78
1 

- M
al

é 
Že

rn
os

ek
y

78
2 

- L
ho

tk
a 

n.
L.

78
3 

- P
ra

ck
ov

ic
e 

n.
L.

80
1 

- L
ou

ny

81
1 

- P
os

to
lo

pr
ty

81
2 

- B
ito

ze
ve

s

81
3 

- S
ta
ňk

ov
ic

e 
LN

81
4 

- L
iš

an
y

81
5 

- V
ýš

ko
v

81
6 

- B
la

ži
m

82
1 

- H
řiv

ic
e

82
2 

- O
po

čn
o

82
3 

- Z
br

aš
ín

82
4 

- C
ito

lib
y

82
5 

- L
iš
ťa

ny

82
7 

- L
ou

ny
-B

rlo
h

83
1 

- D
om

ou
ši

ce

83
2 

- K
ou

no
v

83
3 

- P
ně

tlu
ky

57 54 63 60 59 64 33 24 22 28 31 20 17 44 41 42 36 39 38 53 52 50
59 59 67 65 64 69 35 26 21 27 33 25 22 41 43 44 38 41 40 51 48 47
60 57 66 63 62 67 36 27 23 29 34 23 20 43 44 45 39 42 41 53 50 49
53 55 61 62 61 66 29 20 15 21 27 19 20 35 37 38 32 35 34 45 42 41
51 53 59 60 59 64 27 18 13 19 25 17 18 33 35 36 30 33 32 43 40 39
49 51 57 58 57 62 25 16 11 17 23 15 16 32 33 34 28 31 30 42 39 38
53 55 61 62 61 66 29 20 15 16 22 19 20 28 31 31 32 34 34 38 35 34
55 57 63 64 63 68 31 22 17 18 24 21 22 30 33 33 34 36 36 40 37 36
69 73 77 80 79 84 47 38 33 27 33 37 38 39 42 42 48 45 50 49 46 45
68 72 76 79 78 83 46 37 32 26 32 36 37 38 41 41 47 44 49 48 45 44
30 28 28 12 11 16 37 46 51 57 53 50 53 48 45 46 40 43 42 57 60 54
32 27 30 10 9 14 35 44 49 55 51 48 51 46 43 44 38 41 40 55 58 52
37 35 35 19 18 23 44 53 58 64 60 57 60 55 52 53 47 50 49 64 67 61
33 28 33 11 10 15 36 45 50 56 52 49 52 47 44 45 39 42 41 56 59 53
35 30 35 13 12 17 38 47 52 58 54 51 54 49 46 47 41 44 43 58 61 55
37 32 35 15 14 19 40 49 54 60 56 53 56 51 48 49 43 46 45 60 63 57
39 34 38 17 16 21 42 51 56 62 58 55 58 53 50 51 45 48 47 62 65 59
36 31 36 14 13 18 39 48 53 59 55 52 55 50 47 48 42 45 44 59 62 56
32 27 32 10 9 14 35 44 49 55 51 48 51 46 43 44 38 41 40 55 58 52
30 25 30 8 7 12 33 42 47 53 49 46 49 44 41 42 36 39 38 53 56 50
35 33 33 17 16 21 42 51 56 62 58 55 58 53 50 51 45 48 47 62 65 59
42 40 37 24 23 28 49 58 63 69 65 62 65 60 57 58 52 55 54 69 72 66
37 35 32 19 18 23 44 53 58 64 60 57 60 55 52 53 47 50 49 64 67 61
39 37 34 21 20 25 46 55 60 66 62 59 62 57 54 55 49 52 51 66 69 63
41 39 36 23 22 27 48 57 62 68 64 61 64 59 56 57 51 54 53 68 71 65
33 31 31 15 14 19 40 49 54 60 56 53 56 51 48 49 43 46 45 60 63 57
34 32 32 16 15 20 41 50 55 61 57 54 57 52 49 50 44 47 46 61 64 58
44 42 36 26 25 30 51 60 65 71 67 64 67 62 59 60 54 57 56 71 74 68
38 36 30 20 19 24 45 54 59 65 61 58 61 56 53 54 48 51 50 65 68 62
46 46 38 30 29 34 55 64 69 75 71 68 71 66 63 64 58 61 60 75 78 72
51 53 43 38 37 42 63 72 77 83 79 76 79 74 71 72 66 69 68 83 86 80
57 59 49 44 43 48 69 78 83 89 85 82 85 80 77 78 72 75 74 89 92 86
47 49 39 34 33 38 59 68 73 79 75 72 75 70 67 68 62 65 64 79 82 76
41 41 33 25 24 29 50 59 64 70 66 63 66 61 58 59 53 56 55 70 73 67
39 41 31 33 32 37 58 67 72 78 74 71 74 69 66 66 60 63 62 77 81 75
40 38 32 22 21 26 47 56 61 67 63 60 63 58 55 56 50 53 52 67 70 64
49 47 41 31 30 35 56 65 70 76 72 69 72 67 64 65 59 62 61 76 79 73
47 47 39 31 30 35 56 65 70 76 72 69 72 67 64 65 59 62 61 76 79 73
32 34 24 33 32 37 52 61 66 72 68 65 68 62 60 59 53 56 55 70 74 68
40 42 32 36 35 40 60 69 74 80 76 73 76 70 68 67 61 64 63 78 82 76
37 39 29 33 32 37 57 66 71 77 73 70 73 67 65 64 58 61 60 75 79 73
34 36 26 29 28 33 54 63 68 74 70 67 70 64 62 61 55 58 57 72 76 70
31 33 23 25 24 29 50 59 64 70 66 63 66 61 58 58 52 55 54 69 73 67
28 30 20 28 27 32 48 57 62 68 64 61 64 58 56 55 49 52 51 66 70 64
29 31 21 31 30 35 49 58 63 69 65 62 65 59 57 56 50 53 52 67 71 65
32 34 24 34 33 38 52 61 66 72 68 65 68 62 60 59 53 56 55 70 74 68
28 26 20 14 13 18 39 48 53 59 55 52 55 50 47 48 42 45 44 59 62 56
20 22 12 22 21 26 40 49 54 60 56 53 56 50 48 47 41 44 43 58 62 56
25 27 17 22 21 26 45 54 59 65 61 58 61 55 53 52 46 49 48 63 67 61
25 27 17 17 16 21 42 51 56 62 58 55 58 53 50 51 45 48 47 62 65 59
22 24 14 24 23 28 42 51 56 62 58 55 58 52 50 49 43 46 45 60 64 58
25 27 17 27 26 31 45 54 59 65 61 58 61 55 53 52 46 49 48 63 67 61
27 29 19 27 26 31 47 56 61 67 63 60 63 57 55 54 48 51 50 65 69 63
24 26 16 26 25 30 44 53 58 64 60 57 60 54 52 51 45 48 47 62 66 60
26 28 18 28 27 32 46 55 60 66 62 59 62 56 54 53 47 50 49 64 68 62
27 29 19 19 18 23 44 53 58 64 60 57 60 55 52 53 47 50 49 64 67 61
32 34 24 22 21 26 47 56 61 67 63 60 63 58 55 56 50 53 52 67 70 64
36 34 28 18 17 22 43 52 57 63 59 56 59 54 51 52 46 49 48 63 66 60
39 41 31 27 26 31 52 61 66 72 68 65 68 63 60 61 55 58 57 72 75 69
23 25 15 25 24 29 43 52 57 63 59 56 59 53 51 50 44 47 46 61 65 59
28 30 20 30 29 34 48 57 62 68 64 61 64 58 56 55 49 52 51 66 70 64
25 30 17 30 29 34 48 57 62 68 64 61 64 55 56 52 46 49 48 63 67 61

Stránka 72 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

574 - Strupčice
575 - Pesvice
576 - Všestudy
581 - Všehrdy
582 - Nezabylice
583 - Bílence
584 - Hrušovany
585 - Březno
591 - Radonice
592 - Mašťov
601 - Litoměřice
602 - Mlékojedy
603 - Hlinná
611 - Velké Žernoseky
612 - Malíč
613 - Kamýk
614 - Libochovany
615 - Michalovice
616 - Píšťany
617 - Žalhostice
619 - Miřejovice
621 - Třebušín
622 - Ploskovice
623 - Chudoslavice
624 - Staňkovice LT
625 - Žitenice
626 - Trnovany
627 - Liběšice-Soběnice
628 - Býčkovice
631 - Úštěk
632 - Tuhaň
633 - Dubá
634 - Úštěk-Tetčiněves
635 - Liběšice LT
637 - Drahobuz
638 - Horní Řepčice
641 - Lovečkovice
642 - Levín
651 - Štětí
652 - Snědovice
653 - Štětí-Radouň
654 - Hoštka
655 - Vrutice
656 - Vrbice
657 - Račice
658 - Horní Počaply
660 - Oleško
661 - Roudnice n.Labem
662 - Židovice
663 - Hrobce
664 - Vědomice
665 - Černěves
666 - Chodouny
667 - Kyškovice
668 - Brzánky
669 - Libotenice
671 - Polepy
672 - Křešice
673 - Chotiněves
681 - Dobříň
682 - Bechlín
683 - Libkovice p.Řípem

83
4 

- R
oč

ov

83
5 

- T
ře

bo
c

83
6 

- B
ro

de
c

83
7 

- V
in

ař
ic

e

83
8 

- K
oz

oj
ed

y

83
9 

- T
uc

ho
řic

e-
Tř

es
ko

ni
ce

84
1 

- J
im

lín

84
2 

- P
os

to
lo

pr
ty

-M
ra

di
ce

84
3 

- Z
ál

už
ic

e

84
4 

- L
ib
ěš

ic
e 

LN

84
5 

- T
uc

ho
řic

e

84
6 

- L
ip

no

85
1 

- L
ib
če

ve
s

85
2 

- L
en

eš
ic

e

85
3 

- R
an

á

85
4 

- K
oz

ly

85
5 

- C
hr

ab
er

ce
 - 

M
ni

ch
ov

sk
ý 

Tý
ne

c

85
6 

- D
ob

ro
m
ěř

ic
e

85
7 

- B
řv

an
y

85
8 

- Ž
el

ko
vi

ce

85
9 

- L
ou

ny
-N

eč
ic

hy

86
1 

- Č
er

nč
ic

e

48 52 41 45 46 42 39 32 34 35 39 40 30 30 28 25 37 32 24 34 34 37
50 54 43 47 48 38 41 34 30 31 35 36 35 32 33 30 39 34 29 39 36 39
51 55 44 48 49 40 42 35 32 33 37 38 33 33 31 28 40 35 27 37 37 40
44 48 37 41 42 32 35 28 24 25 29 30 37 26 32 32 33 28 23 41 30 33
42 46 35 39 40 30 33 26 22 23 27 28 35 24 30 30 31 26 21 39 28 31
40 44 33 37 38 29 31 24 21 22 26 27 33 22 28 28 29 24 19 37 26 29
43 47 36 41 42 25 30 23 17 18 22 23 37 26 32 32 33 28 23 41 30 33
45 49 38 43 44 27 32 25 19 20 24 25 39 28 34 34 35 30 25 43 32 35
54 58 47 57 58 36 41 34 28 29 33 34 55 44 50 50 51 46 41 59 48 51
53 57 46 56 57 35 40 33 27 28 32 33 54 43 49 49 50 45 40 58 47 50
52 56 45 49 50 55 43 50 56 55 52 50 34 42 44 39 41 40 48 30 42 33
50 54 43 47 48 53 41 48 54 53 50 48 32 40 42 37 39 38 46 28 40 31
59 63 52 56 57 62 50 57 63 62 59 57 41 49 51 46 48 47 55 37 49 40
51 55 44 48 49 54 42 49 55 54 51 49 33 41 43 38 40 39 47 29 41 32
53 57 46 50 51 56 44 51 57 56 53 51 35 43 45 40 42 41 49 31 43 34
55 59 48 52 53 58 46 53 59 58 55 53 37 45 47 42 44 43 51 33 45 36
57 61 50 54 55 60 48 55 61 60 57 55 39 47 49 44 46 45 53 35 47 38
54 58 47 51 52 57 45 52 58 57 54 52 36 44 46 41 43 42 50 32 44 35
50 54 43 47 48 53 41 48 54 53 50 48 32 40 42 37 39 38 46 28 40 31
48 52 41 45 46 51 39 46 52 51 48 46 30 38 40 35 37 36 44 26 38 29
57 61 50 54 55 60 48 55 61 60 57 55 39 47 49 44 46 45 53 35 47 38
64 68 57 61 62 67 55 62 68 67 64 62 46 54 56 51 53 52 60 42 54 45
59 63 52 56 57 62 50 57 63 62 59 57 41 49 51 46 48 47 55 37 49 40
61 65 54 58 59 64 52 59 65 64 61 59 43 51 53 48 50 49 57 39 51 42
63 67 56 60 61 66 54 61 67 66 63 61 45 53 55 50 52 51 59 41 53 44
55 59 48 52 53 58 46 53 59 58 55 53 37 45 47 42 44 43 51 33 45 36
56 60 49 53 54 59 47 54 60 59 56 54 38 46 48 43 45 44 52 34 46 37
66 70 59 63 64 69 57 64 70 69 66 64 48 56 58 53 55 54 62 44 56 47
60 64 53 57 58 63 51 58 64 63 60 58 42 50 52 47 49 48 56 38 50 41
70 74 63 67 68 73 61 68 74 73 70 68 52 60 62 57 59 58 66 48 60 51
78 82 71 75 76 81 69 76 82 81 78 76 60 68 70 65 67 66 74 56 68 59
84 88 77 81 82 87 75 82 88 87 84 82 66 74 76 71 73 72 80 62 74 65
74 78 67 71 72 77 65 72 78 77 74 72 56 64 66 61 63 62 70 52 64 55
65 69 58 62 63 68 56 63 69 68 65 63 47 55 57 52 54 53 61 43 55 46
72 76 65 69 70 76 64 71 77 76 73 71 55 63 65 60 62 61 69 51 63 54
62 66 55 59 60 65 53 60 66 65 62 60 44 52 54 49 51 50 58 40 52 43
71 75 64 68 69 74 62 69 75 74 71 69 53 61 63 58 60 59 67 49 61 52
71 75 64 68 69 74 62 69 75 74 71 69 53 61 63 58 60 59 67 49 61 52
65 69 58 62 63 70 58 65 71 70 67 65 50 57 60 55 57 55 63 51 57 48
73 77 66 70 71 78 66 73 79 78 75 73 58 65 68 63 65 63 71 54 65 56
70 74 63 67 68 75 63 70 76 75 72 70 55 62 65 60 62 60 68 51 62 53
67 71 60 64 65 72 60 67 73 72 69 67 51 59 61 56 58 57 65 47 59 50
64 68 57 61 62 68 56 63 69 68 65 63 47 55 57 52 54 53 61 43 55 46
61 65 54 58 59 66 54 61 67 66 63 61 46 53 56 51 53 51 59 46 53 44
62 66 55 59 60 67 55 62 68 67 64 62 47 54 57 52 54 52 60 48 54 45
65 69 58 62 63 70 58 65 71 70 67 65 50 57 60 55 57 55 63 51 57 48
54 58 47 51 52 57 45 52 58 57 54 52 36 44 46 41 43 42 50 32 44 35
53 57 46 50 51 58 46 53 59 58 55 53 38 45 48 43 45 43 51 39 45 36
58 62 51 55 56 63 51 58 64 63 60 58 43 50 53 48 50 48 56 40 50 41
57 61 50 54 55 60 48 55 61 60 57 55 39 47 49 44 46 45 53 35 47 38
55 59 48 52 53 60 48 55 61 60 57 55 40 47 50 45 47 45 53 41 47 38
58 62 51 55 56 63 51 58 64 63 60 58 43 50 53 48 50 48 56 44 50 41
60 64 53 57 58 65 53 60 66 65 62 60 45 52 55 50 52 50 58 45 52 43
57 61 50 54 55 62 50 57 63 62 59 57 42 49 52 47 49 47 55 43 49 40
59 63 52 56 57 64 52 59 65 64 61 59 44 51 54 49 51 49 57 45 51 42
59 63 52 56 57 62 50 57 63 62 59 57 41 49 51 46 48 47 55 37 49 40
62 66 55 59 60 65 53 60 66 65 62 60 44 52 54 49 51 50 58 40 52 43
58 62 51 55 56 61 49 56 62 61 58 56 40 48 50 45 47 46 54 36 48 39
67 71 60 64 65 70 58 65 71 70 67 65 49 57 59 54 56 55 63 45 57 48
56 60 49 53 54 61 49 56 62 61 58 56 41 48 51 46 48 46 54 42 48 39
61 65 54 58 59 66 54 61 67 66 63 61 46 53 56 51 53 51 59 47 53 44
58 62 51 55 56 64 54 61 67 65 61 61 46 53 56 51 53 51 59 47 53 44

Stránka 73 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

574 - Strupčice
575 - Pesvice
576 - Všestudy
581 - Všehrdy
582 - Nezabylice
583 - Bílence
584 - Hrušovany
585 - Březno
591 - Radonice
592 - Mašťov
601 - Litoměřice
602 - Mlékojedy
603 - Hlinná
611 - Velké Žernoseky
612 - Malíč
613 - Kamýk
614 - Libochovany
615 - Michalovice
616 - Píšťany
617 - Žalhostice
619 - Miřejovice
621 - Třebušín
622 - Ploskovice
623 - Chudoslavice
624 - Staňkovice LT
625 - Žitenice
626 - Trnovany
627 - Liběšice-Soběnice
628 - Býčkovice
631 - Úštěk
632 - Tuhaň
633 - Dubá
634 - Úštěk-Tetčiněves
635 - Liběšice LT
637 - Drahobuz
638 - Horní Řepčice
641 - Lovečkovice
642 - Levín
651 - Štětí
652 - Snědovice
653 - Štětí-Radouň
654 - Hoštka
655 - Vrutice
656 - Vrbice
657 - Račice
658 - Horní Počaply
660 - Oleško
661 - Roudnice n.Labem
662 - Židovice
663 - Hrobce
664 - Vědomice
665 - Černěves
666 - Chodouny
667 - Kyškovice
668 - Brzánky
669 - Libotenice
671 - Polepy
672 - Křešice
673 - Chotiněves
681 - Dobříň
682 - Bechlín
683 - Libkovice p.Řípem

86
2 

- V
rš

ov
ic

e

86
3 

- C
ho

žo
v

86
4 

- O
bo

ra

86
5 

- P
oč

ed
ěl

ic
e

86
6 

- K
oš

tic
e

86
7 

- S
la

vě
tín

86
8 

- V
el

tě
že

87
1 

- P
er

uc

87
2 

- P
er

uc
-P

át
ek

87
3 

- P
er

uc
-T

el
ce

87
4 

- V
rb

no
 n

.L
es

y

88
1 

- C
hl

um
ča

ny

88
2 

- B
lš

an
y 

u 
Lo

un

88
3 

- S
m

ol
ni

ce

88
4 

- T
ou

že
tín

88
5 

- H
říš

ko
v

88
6 

- P
an

en
sk

ý 
Tý

ne
c

88
7 

- Ž
er

ot
ín

88
8 

- N
ov

á 
Ve

s

88
9 

- Ú
he

rc
e

90
1 

- Ž
at

ec

91
1 

- Ž
iž

el
ic

e

39 42 38 40 41 42 40 50 44 54 45 39 38 43 43 47 46 47 46 49 28 22
41 44 40 42 46 44 42 52 48 56 47 41 40 45 45 49 48 49 48 51 24 18
42 45 41 43 44 45 43 53 47 57 48 42 41 46 46 50 49 50 49 52 26 20
35 38 34 36 42 38 36 46 42 50 41 35 34 39 39 43 42 43 42 45 18 12
33 36 32 34 40 36 34 44 40 48 39 33 32 37 37 41 40 41 40 43 16 10
31 34 30 32 38 34 32 42 38 46 37 31 30 35 35 39 38 39 38 41 15 9
35 38 34 36 42 38 36 46 42 50 41 35 34 39 39 43 42 43 42 45 11 5
37 40 36 38 44 40 38 48 44 52 43 37 36 41 41 45 44 45 44 47 13 7
53 56 52 54 60 56 54 62 60 66 57 51 52 55 55 59 58 59 58 61 22 27
52 55 51 53 59 55 53 61 59 65 56 50 51 54 54 58 57 58 57 60 21 27
35 38 32 30 24 31 33 34 27 38 39 37 34 41 41 45 44 45 44 47 62 61
33 36 30 28 22 29 31 32 25 36 37 35 32 39 39 43 42 43 42 45 60 59
42 45 39 37 31 38 40 41 34 45 46 44 41 48 48 52 51 52 51 54 69 68
34 37 31 29 23 30 32 33 26 37 38 36 33 40 40 44 43 44 43 46 61 60
36 39 33 31 25 32 34 35 28 39 40 38 35 42 42 46 45 46 45 48 63 62
38 41 35 33 27 34 36 37 30 41 42 40 37 44 44 48 47 48 47 50 65 64
40 43 37 35 29 36 38 39 32 43 44 42 39 46 46 50 49 50 49 52 67 66
37 40 34 32 26 33 35 36 29 40 41 39 36 43 43 47 46 47 46 49 64 63
33 36 30 28 22 29 31 32 25 36 37 35 32 39 39 43 42 43 42 45 60 59
31 34 28 26 20 27 29 30 23 34 35 33 30 37 37 41 40 41 40 43 58 57
40 43 37 35 29 36 38 39 32 43 44 42 39 46 46 50 49 50 49 52 67 66
47 50 44 42 36 43 45 46 39 50 51 49 46 53 53 57 56 57 56 59 74 73
42 45 39 37 31 38 40 41 34 45 46 44 41 48 48 52 51 52 51 54 69 68
44 47 41 39 33 40 42 43 36 47 48 46 43 50 50 54 53 54 53 56 71 70
46 49 43 41 35 42 44 45 38 49 50 48 45 52 52 56 55 56 55 58 73 72
38 41 35 33 27 34 36 37 30 41 42 40 37 44 44 48 47 48 47 50 65 64
39 42 36 34 28 35 37 38 31 42 43 41 38 45 45 49 48 49 48 51 66 65
49 52 46 44 38 45 47 48 41 52 53 51 48 55 55 59 58 59 58 61 76 75
43 46 40 38 32 39 41 42 35 46 47 45 42 49 49 53 52 53 52 55 70 69
53 56 50 48 42 49 51 52 45 56 57 55 52 59 59 63 62 63 62 65 80 79
61 64 58 56 50 57 59 58 53 62 63 63 60 67 65 69 68 69 70 71 88 87
67 70 64 62 56 63 65 64 59 68 69 69 66 73 71 75 74 75 76 77 94 93
57 60 54 52 46 53 55 54 49 58 59 59 56 63 61 65 64 65 66 67 84 83
48 51 45 43 37 44 46 47 40 51 52 50 47 54 54 58 57 58 57 60 75 74
56 59 53 51 45 52 54 46 48 50 51 57 55 55 53 57 56 57 58 59 83 82
45 48 42 40 34 41 43 44 37 48 49 47 44 51 51 55 54 55 54 57 72 71
54 57 51 49 43 50 52 53 46 57 58 56 53 60 60 64 63 64 63 66 81 80
54 57 51 49 43 50 52 53 46 57 58 56 53 60 60 64 63 64 63 66 81 80
50 53 47 45 39 46 48 39 42 43 44 50 49 48 46 50 49 50 51 52 77 76
58 61 55 53 47 54 56 47 50 51 52 58 57 56 54 58 57 58 59 60 85 84
55 58 52 50 44 51 53 44 47 48 49 55 54 53 51 55 54 55 56 57 82 81
52 55 49 47 41 48 50 41 44 45 46 52 51 50 48 52 51 52 53 54 79 78
48 51 45 43 37 44 46 38 40 42 43 49 47 47 45 49 48 49 50 51 75 74
46 49 43 41 35 42 44 35 38 39 40 46 45 44 42 46 45 46 47 48 73 72
47 50 44 42 36 43 45 36 39 40 41 47 46 45 43 47 46 47 48 49 74 73
50 53 47 45 39 46 48 39 42 43 44 50 49 48 46 50 49 50 51 52 77 76
37 40 34 32 26 33 35 33 29 37 38 39 36 42 40 44 43 44 45 46 64 63
38 41 35 33 27 34 36 27 30 31 32 38 37 36 34 38 37 38 39 40 65 64
43 46 40 38 32 39 41 32 35 36 37 43 42 41 39 43 42 43 44 45 70 69
40 43 37 35 29 36 38 32 32 36 37 42 39 41 39 43 42 43 44 45 67 66
40 43 37 35 29 36 38 29 32 33 34 40 39 38 36 40 39 40 41 42 67 66
43 46 40 38 32 39 41 32 35 36 37 43 42 41 39 43 42 43 44 45 70 69
45 48 42 40 34 41 43 34 37 38 39 45 44 43 41 45 44 45 46 47 72 71
42 45 39 37 31 38 40 31 34 35 36 42 41 40 38 42 41 42 43 44 69 68
44 47 41 39 33 40 42 33 36 37 38 44 43 42 40 44 43 44 45 46 71 70
42 45 39 37 31 38 40 34 34 38 39 44 41 43 41 45 44 45 46 47 69 68
45 48 42 40 34 41 43 39 37 43 44 47 44 48 46 50 49 50 51 52 72 71
41 44 38 36 30 37 39 40 33 44 45 43 40 47 47 51 50 51 50 53 68 67
50 53 47 45 39 46 48 46 42 50 51 52 49 55 53 57 56 57 58 59 77 76
41 44 38 36 30 37 39 30 33 34 35 41 40 39 37 41 40 41 42 43 68 67
46 49 43 41 35 42 44 35 38 39 40 46 45 44 42 46 45 46 47 48 73 72
46 49 43 41 35 42 44 32 38 36 37 43 45 41 39 43 42 43 44 45 72 72

Stránka 74 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

574 - Strupčice
575 - Pesvice
576 - Všestudy
581 - Všehrdy
582 - Nezabylice
583 - Bílence
584 - Hrušovany
585 - Březno
591 - Radonice
592 - Mašťov
601 - Litoměřice
602 - Mlékojedy
603 - Hlinná
611 - Velké Žernoseky
612 - Malíč
613 - Kamýk
614 - Libochovany
615 - Michalovice
616 - Píšťany
617 - Žalhostice
619 - Miřejovice
621 - Třebušín
622 - Ploskovice
623 - Chudoslavice
624 - Staňkovice LT
625 - Žitenice
626 - Trnovany
627 - Liběšice-Soběnice
628 - Býčkovice
631 - Úštěk
632 - Tuhaň
633 - Dubá
634 - Úštěk-Tetčiněves
635 - Liběšice LT
637 - Drahobuz
638 - Horní Řepčice
641 - Lovečkovice
642 - Levín
651 - Štětí
652 - Snědovice
653 - Štětí-Radouň
654 - Hoštka
655 - Vrutice
656 - Vrbice
657 - Račice
658 - Horní Počaply
660 - Oleško
661 - Roudnice n.Labem
662 - Židovice
663 - Hrobce
664 - Vědomice
665 - Černěves
666 - Chodouny
667 - Kyškovice
668 - Brzánky
669 - Libotenice
671 - Polepy
672 - Křešice
673 - Chotiněves
681 - Dobříň
682 - Bechlín
683 - Libkovice p.Řípem

91
2 

- V
el

em
yš

le
ve

s

91
7 

- S
ta
ňk

ov
ic

e,
Tr

ia
ng

le

92
1 

- M
ěc

ho
lu

py

92
2 

- H
ol

ed
eč

92
3 

- D
eš

tn
ic

e

92
4 

- M
ěc

ho
lu

py
-V

el
ká

 Č
er

no
c

93
1 

- P
od

bo
řa

ny

93
2 

- P
od

bo
řa

ny
-s

ev
er

93
3 

- K
rá

sn
ý 

D
vů

r

93
4 

- L
ib

oř
ic

e

93
5 

- B
lš

an
y-

So
bě

ch
le

by

93
6 

- O
či

ch
ov

93
7 

- B
lš

an
y

94
1 

- V
ro

ut
ek

94
2 

- V
ro

ut
ek

-L
už

ec

94
3 

- N
ep

om
yš

l

94
4 

- K
ry

ry

94
5 

- P
et

ro
hr

ad

94
6 

- V
al

eč

94
7 

- K
ol

eš
ov

94
8 

- K
ry

ry
-S

tr
oj

et
ic

e

94
9 

- P
od

bo
řa

ns
ký

 R
oh

oz
ec

18 24 38 35 44 47 44 38 42 37 44 48 48 50 54 51 53 59 62 57 53 55
15 21 34 31 40 43 40 34 38 33 40 44 44 46 50 47 49 55 58 53 49 51
17 23 36 33 42 45 42 36 40 35 42 46 46 48 52 49 51 57 60 55 51 53
9 15 28 25 34 37 34 28 32 27 34 38 38 40 44 41 43 49 52 47 43 45
7 13 26 23 32 35 32 26 30 25 32 36 36 38 42 39 41 47 50 45 41 43
5 11 25 22 31 34 31 25 29 24 31 35 35 37 41 38 40 46 49 44 40 42
9 11 21 18 27 30 27 21 25 20 27 31 31 33 37 34 36 42 45 40 36 38

11 13 23 20 29 32 29 23 25 22 29 33 33 35 39 34 38 44 47 42 38 38
31 33 24 27 30 33 19 17 13 22 29 23 26 25 29 22 28 34 37 32 28 26
31 33 18 21 24 27 13 11 7 16 23 17 20 19 23 16 22 28 31 26 22 20
57 57 72 69 78 81 78 72 76 71 78 82 82 84 88 85 87 93 96 91 87 89
55 55 70 67 76 79 76 70 74 69 76 80 80 82 86 83 85 91 94 89 85 87
64 64 79 76 85 88 85 79 83 78 85 89 89 91 95 92 94 100 103 98 94 96
56 56 71 68 77 80 77 71 75 70 77 81 81 83 87 84 86 92 95 90 86 88
58 58 73 70 79 82 79 73 77 72 79 83 83 85 89 86 88 94 97 92 88 90
60 60 75 72 81 84 81 75 79 74 81 85 85 87 91 88 90 96 99 94 90 92
62 62 77 74 83 86 83 77 81 76 83 87 87 89 93 90 92 98 101 96 92 94
59 59 74 71 80 83 80 74 78 73 80 84 84 86 90 87 89 95 98 93 89 91
55 55 70 67 76 79 76 70 74 69 76 80 80 82 86 83 85 91 94 89 85 87
53 53 68 65 74 77 74 68 72 67 74 78 78 80 84 81 83 89 92 87 83 85
62 62 77 74 83 86 83 77 81 76 83 87 87 89 93 90 92 98 101 96 92 94
69 69 84 81 90 93 90 84 88 83 90 94 94 96 100 97 99 105 108 103 99 101
64 64 79 76 85 88 85 79 83 78 85 89 89 91 95 92 94 100 103 98 94 96
66 66 81 78 87 90 87 81 85 80 87 91 91 93 97 94 96 102 105 100 96 98
68 68 83 80 89 92 89 83 87 82 89 93 93 95 99 96 98 104 107 102 98 100
60 60 75 72 81 84 81 75 79 74 81 85 85 87 91 88 90 96 99 94 90 92
61 61 76 73 82 85 82 76 80 75 82 86 86 88 92 89 91 97 100 95 91 93
71 71 86 83 92 95 92 86 90 85 92 96 96 98 102 99 101 107 110 105 101 103
65 65 80 77 86 89 86 80 84 79 86 90 90 92 96 93 95 101 104 99 95 97
75 75 90 87 96 99 96 90 94 89 96 100 100 102 106 103 105 111 114 109 105 107
83 83 98 95 104 107 104 98 102 97 104 108 108 110 114 111 113 119 122 117 113 115
89 89 104 101 110 113 110 104 108 103 110 114 114 116 120 117 119 125 128 123 119 121
79 79 94 91 100 103 100 94 98 93 100 104 104 106 110 107 109 115 118 113 109 111
70 70 85 82 91 94 91 85 89 84 91 95 95 97 101 98 100 106 109 104 100 102
78 78 93 90 99 102 99 93 97 92 99 103 103 105 109 106 108 114 117 112 108 110
67 67 82 79 88 91 88 82 86 81 88 92 92 94 98 95 97 103 106 101 97 99
76 76 91 88 97 100 97 91 95 90 97 101 101 103 107 104 106 112 115 110 106 108
76 76 91 88 97 100 97 91 95 90 97 101 101 103 107 104 106 112 115 110 106 108
72 72 87 84 93 96 93 87 91 86 93 97 97 99 103 100 102 108 111 106 102 104
80 80 95 92 101 104 101 95 99 94 101 105 105 107 111 108 110 116 119 114 110 112
77 77 92 89 98 101 98 92 96 91 98 102 102 104 108 105 107 113 116 111 107 109
74 74 89 86 95 98 95 89 93 88 95 99 99 101 105 102 104 110 113 108 104 106
70 70 85 82 91 94 91 85 89 84 91 95 95 97 101 98 100 106 109 104 100 102
68 68 83 80 89 92 89 83 87 82 89 93 93 95 99 96 98 104 107 102 98 100
69 69 84 81 90 93 90 84 88 83 90 94 94 96 100 97 99 105 108 103 99 101
72 72 87 84 93 96 93 87 91 86 93 97 97 99 103 100 102 108 111 106 102 104
59 59 74 71 80 83 80 74 78 73 80 84 84 86 90 87 89 95 98 93 89 91
60 60 75 72 81 84 81 75 79 74 81 85 85 87 91 88 90 96 99 94 90 92
65 65 80 77 86 89 86 80 84 79 86 90 90 92 96 93 95 101 104 99 95 97
62 62 77 74 83 86 83 77 81 76 83 87 87 89 93 90 92 98 101 96 92 94
62 62 77 74 83 86 83 77 81 76 83 87 87 89 93 90 92 98 101 96 92 94
65 65 80 77 86 89 86 80 84 79 86 90 90 92 96 93 95 101 104 99 95 97
67 67 82 79 88 91 88 82 86 81 88 92 92 94 98 95 97 103 106 101 97 99
64 64 79 76 85 88 85 79 83 78 85 89 89 91 95 92 94 100 103 98 94 96
66 66 81 78 87 90 87 81 85 80 87 91 91 93 97 94 96 102 105 100 96 98
64 64 79 76 85 88 85 79 83 78 85 89 89 91 95 92 94 100 103 98 94 96
67 67 82 79 88 91 88 82 86 81 88 92 92 94 98 95 97 103 106 101 97 99
63 63 78 75 84 87 84 78 82 77 84 88 88 90 94 91 93 99 102 97 93 95
72 72 87 84 93 96 93 87 91 86 93 97 97 99 103 100 102 108 111 106 102 104
63 63 78 75 84 87 84 78 82 77 84 88 88 90 94 91 93 99 102 97 93 95
68 68 83 80 89 92 89 83 87 82 89 93 93 95 99 96 98 104 107 102 98 100
68 68 82 79 88 91 88 82 86 81 88 92 92 94 98 95 97 103 106 101 97 99

Stránka 75 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

574 - Strupčice
575 - Pesvice
576 - Všestudy
581 - Všehrdy
582 - Nezabylice
583 - Bílence
584 - Hrušovany
585 - Březno
591 - Radonice
592 - Mašťov
601 - Litoměřice
602 - Mlékojedy
603 - Hlinná
611 - Velké Žernoseky
612 - Malíč
613 - Kamýk
614 - Libochovany
615 - Michalovice
616 - Píšťany
617 - Žalhostice
619 - Miřejovice
621 - Třebušín
622 - Ploskovice
623 - Chudoslavice
624 - Staňkovice LT
625 - Žitenice
626 - Trnovany
627 - Liběšice-Soběnice
628 - Býčkovice
631 - Úštěk
632 - Tuhaň
633 - Dubá
634 - Úštěk-Tetčiněves
635 - Liběšice LT
637 - Drahobuz
638 - Horní Řepčice
641 - Lovečkovice
642 - Levín
651 - Štětí
652 - Snědovice
653 - Štětí-Radouň
654 - Hoštka
655 - Vrutice
656 - Vrbice
657 - Račice
658 - Horní Počaply
660 - Oleško
661 - Roudnice n.Labem
662 - Židovice
663 - Hrobce
664 - Vědomice
665 - Černěves
666 - Chodouny
667 - Kyškovice
668 - Brzánky
669 - Libotenice
671 - Polepy
672 - Křešice
673 - Chotiněves
681 - Dobříň
682 - Bechlín
683 - Libkovice p.Řípem

95
1 

- B
la

tn
o 

LN

95
2 

- K
ry

ry
-S

te
bn

o

95
3 

- L
ub

en
ec

96
1 

- L
ib

oč
an

y

96
2 

- Č
er

ad
ic

e

96
3 

- N
ov

é 
Se

dl
o

67 63 61 32 36 36
63 59 57 28 32 32
65 61 59 30 34 34
57 53 51 22 26 26
55 51 49 20 24 24
54 50 48 19 23 23
50 46 44 15 19 19
52 48 46 17 20 16
42 38 36 18 18 14
36 32 30 24 21 20

101 97 95 66 70 70
99 95 93 64 68 68

108 104 102 73 77 77
100 96 94 65 69 69
102 98 96 67 71 71
104 100 98 69 73 73
106 102 100 71 75 75
103 99 97 68 72 72
99 95 93 64 68 68
97 93 91 62 66 66

106 102 100 71 75 75
113 109 107 78 82 82
108 104 102 73 77 77
110 106 104 75 79 79
112 108 106 77 81 81
104 100 98 69 73 73
105 101 99 70 74 74
115 111 109 80 84 84
109 105 103 74 78 78
119 115 113 84 88 88
127 123 121 92 96 96
133 129 127 98 102 102
123 119 117 88 92 92
114 110 108 79 83 83
122 118 116 87 91 91
111 107 105 76 80 80
120 116 114 85 89 89
120 116 114 85 89 89
116 112 110 81 85 85
124 120 118 89 93 93
121 117 115 86 90 90
118 114 112 83 87 87
114 110 108 79 83 83
112 108 106 77 81 81
113 109 107 78 82 82
116 112 110 81 85 85
103 99 97 68 72 72
104 100 98 69 73 73
109 105 103 74 78 78
106 102 100 71 75 75
106 102 100 71 75 75
109 105 103 74 78 78
111 107 105 76 80 80
108 104 102 73 77 77
110 106 104 75 79 79
108 104 102 73 77 77
111 107 105 76 80 80
107 103 101 72 76 76
116 112 110 81 85 85
107 103 101 72 76 76
112 108 106 77 81 81
111 107 105 76 80 80

Stránka 76 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

10
1 

- Ú
st

í n
ad

 L
ab

em

11
2 

- Ř
eh

lo
vi

ce

11
3 

- S
te

bn
o

11
5 

- H
ab

ro
va

ny

11
6 

- Ř
eh

lo
vi

ce
-D

ub
ic

e

12
1 

- C
hl

um
ec

12
2 

- P
ře

st
an

ov

12
3 

- C
ha

ba
řo

vi
ce

12
4 

- T
el

ni
ce

12
5 

- P
et

ro
vi

ce
-K

rá
sn

ý 
Le

s

13
1 

- L
ib

ou
ch

ec

13
3 

- C
hu

de
ro

v-
Li

po
vá

13
5 

- T
is

á

13
6 

- V
el

ké
 C

hv
oj

no

13
7 

- P
et

ro
vi

ce

14
1 

- P
ov

rly

14
2 

- P
ov

rly
-M

írk
ov

15
1 

- V
el

ké
 B
ře

zn
o

15
2 

- M
al

é 
B
ře

zn
o 

U
L

15
3 

- Z
ub

rn
ic

e

15
4 

- H
om

ol
e 

u 
Pa

nn
y

16
1 

- M
al

eč
ov

684 - Záluží 46 43 56 41 38 56 56 55 60 67 60 57 64 63 69 56 62 46 44 39 53 36
685 - Krabčice 46 42 56 40 37 56 56 55 60 67 60 57 64 63 69 56 62 46 44 39 53 36
686 - Kleneč 47 43 57 41 38 57 57 56 61 68 61 58 65 64 70 57 63 47 45 40 54 37
687 - Vražkov 51 47 61 45 42 61 61 60 65 72 65 62 69 68 74 61 67 51 49 44 58 41
688 - Račiněves 48 44 58 42 39 58 58 57 62 69 62 59 66 65 71 58 64 48 46 41 55 38
691 - Bříza 50 46 60 44 41 60 60 59 64 71 64 61 68 67 73 60 66 50 48 43 57 40
693 - Straškov-Vodochody 52 48 62 46 43 62 62 61 66 73 66 63 70 69 75 62 68 52 50 45 59 42
694 - Ctiněves 49 45 59 43 40 59 59 58 63 70 63 60 67 66 72 59 65 49 47 42 56 39
695 - Černouček 51 47 61 45 42 61 61 60 65 72 65 62 69 68 74 61 67 51 49 44 58 41
696 - Mnetěš 53 49 63 47 44 63 63 62 67 74 67 64 71 70 76 63 69 53 51 46 60 43
697 - Kostomlaty p.Řípem 50 46 60 44 41 60 60 59 64 71 64 61 68 67 73 60 66 50 48 43 57 40
698 - Horní Beřkovice 53 49 63 47 44 63 63 62 67 74 67 64 71 70 76 63 69 53 51 46 60 43
699 - Ledčice 53 49 63 47 44 63 63 62 67 74 67 64 71 70 76 63 69 53 51 46 60 43
701 - Lovosice 23 19 33 17 14 33 33 32 37 44 37 34 41 40 46 33 39 32 34 32 39 26
711 - Čížkovice 29 25 39 23 20 39 39 38 43 50 43 40 47 46 52 39 45 38 40 38 45 32
712 - Vrbičany 30 26 40 24 21 40 40 39 44 51 44 41 48 47 53 40 46 39 41 39 46 33
713 - Chotěšov 32 28 42 26 23 42 42 41 46 53 46 43 50 49 55 42 48 41 43 40 48 34
715 - Sulejovice 27 23 37 21 18 37 37 36 41 48 41 38 45 44 50 37 43 36 38 36 43 30
716 - Siřejovice 28 24 38 22 19 38 38 37 42 49 42 39 46 45 51 38 44 37 39 37 44 31
717 - Úpohlavy 32 28 42 26 23 42 42 41 46 53 46 43 50 49 55 42 48 41 43 41 48 35
718 - Černiv 34 30 44 28 25 44 44 43 48 55 48 45 52 51 57 44 50 43 45 42 50 36
719 - Rochov 32 28 42 26 23 42 42 41 46 53 46 43 50 49 55 42 48 41 42 37 48 31
721 - Libochovice 38 34 48 32 29 48 48 47 52 59 52 49 56 55 61 48 54 47 49 46 54 40
722 - Evaň 43 39 53 37 34 53 53 52 57 64 57 54 61 60 66 53 59 52 54 51 59 45
723 - Křesín 41 37 51 35 32 51 51 50 55 62 55 52 59 58 64 51 57 50 52 50 57 44
724 - Klapý 37 33 47 31 28 47 47 46 51 58 51 48 55 54 60 47 53 46 48 46 53 40
728 - Slatina 36 32 46 30 27 46 46 45 50 57 50 47 54 53 59 46 52 45 47 44 52 38
729 - Radovesice 36 32 46 30 27 46 46 45 50 57 50 47 54 53 59 46 52 45 47 44 52 38
731 - Třebenice 32 28 42 26 23 42 42 41 46 53 46 43 50 49 55 42 48 41 43 41 48 35
732 - Jenčice 31 27 41 25 22 41 41 40 45 52 45 42 49 48 54 41 47 40 42 40 47 34
733 - Dlažkovice 35 31 45 29 26 45 45 44 49 56 49 46 53 52 58 45 51 44 46 44 51 38
734 - Podsedice 37 33 47 31 28 47 47 46 51 58 51 48 55 54 60 47 53 46 48 46 53 40
735 - Vlastislav 37 33 47 31 28 47 47 46 51 58 51 48 55 54 60 47 53 46 48 46 53 40
736 - Třebenice, Medvědice 40 36 50 34 31 50 50 49 54 61 54 51 58 57 63 50 56 49 51 49 56 43
737 - Lkáň 36 32 46 30 27 46 46 45 50 57 50 47 54 53 59 46 52 45 47 45 52 39
738 - Sedlec 35 31 45 29 26 45 45 44 49 56 49 46 53 52 58 45 51 44 46 44 51 38
739 - Chodovlice 34 30 44 28 25 44 44 43 48 55 48 45 52 51 57 44 50 43 45 43 50 37
741 - Velemín 23 12 33 10 7 33 31 32 37 44 37 34 41 40 46 33 39 32 34 39 39 33
742 - Velemín-jih 24 13 34 11 8 34 34 33 38 45 38 35 42 41 47 34 40 33 35 38 40 32
743 - Vchynice 26 16 36 14 11 36 36 35 40 47 40 37 44 43 49 36 42 35 37 35 42 29
744 - Chotiměř 21 10 31 8 5 31 31 30 35 42 35 32 39 38 44 31 37 30 32 37 37 31
745 - Velemín-Milešov 26 15 36 13 10 36 34 35 40 47 40 37 44 43 49 36 42 35 37 42 42 36
751 - Třebívlice 42 38 52 36 33 52 52 51 56 63 56 53 60 59 65 52 58 51 53 51 58 45
752 - Třebívlice-Skalice 48 44 58 42 39 58 58 57 62 69 62 59 66 65 71 58 64 57 59 57 64 51
753 - Děčany 44 40 54 38 35 53 51 52 57 64 58 55 62 61 67 54 60 53 55 53 60 47
761 - Bohušovice n.O. 29 25 39 23 20 39 39 38 43 50 43 40 47 46 52 39 45 37 35 30 44 24
762 - Brňany 31 27 41 25 22 41 41 40 45 52 45 42 49 48 54 41 47 39 37 32 46 26
763 - Terezín 30 27 40 25 22 40 40 39 44 51 44 41 48 47 53 40 46 35 33 28 42 22
764 - Dolánky n.Ohří 33 29 43 27 24 43 43 42 47 54 47 44 51 50 56 43 49 41 39 34 48 28
765 - Doksany 35 31 45 29 26 45 45 44 49 56 49 46 53 52 58 45 51 43 41 36 50 30
766 - Brozany n.Ohří 34 30 44 28 25 44 44 43 48 55 48 45 52 51 57 44 50 42 40 35 49 29
767 - Travčice 36 33 46 31 28 46 46 45 50 57 50 47 54 53 59 46 52 41 39 34 48 28
768 - Keblice 30 26 40 24 21 40 40 39 44 51 44 41 48 47 53 40 46 39 38 33 46 27
769 - Lukavec 25 21 35 19 16 35 35 34 39 46 39 36 43 42 48 35 41 34 36 34 41 28
771 - Budyně nad Ohří 41 37 51 35 32 51 51 50 55 62 55 52 59 58 64 51 57 50 49 44 57 38
772 - Přestavlky 43 39 53 37 34 53 53 52 57 64 57 54 61 60 66 53 59 48 46 41 55 38
773 - Dušníky 41 37 51 35 32 51 51 50 55 62 55 52 59 58 64 51 57 46 44 39 53 36
774 - Nové Dvory 38 34 48 32 29 48 48 47 52 59 52 49 56 55 61 48 54 46 44 39 53 33
775 - Žabovřesky n.Ohří 38 34 48 32 29 48 48 47 52 59 52 49 56 55 61 48 54 47 49 46 54 40
776 - Mšené-lázně 46 42 56 40 37 56 56 55 60 67 60 57 64 63 69 56 62 55 54 49 62 43
777 - Mšenné-Lázně-Ječovice 49 45 59 43 40 59 59 58 63 70 63 60 67 66 72 59 65 58 59 54 65 48
778 - Mšené-lázně - Brníkov 44 40 54 38 35 54 54 53 58 65 58 55 62 61 67 54 60 53 55 52 60 46

Stránka 77 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

684 - Záluží
685 - Krabčice
686 - Kleneč
687 - Vražkov
688 - Račiněves
691 - Bříza
693 - Straškov-Vodochody
694 - Ctiněves
695 - Černouček
696 - Mnetěš
697 - Kostomlaty p.Řípem
698 - Horní Beřkovice
699 - Ledčice
701 - Lovosice
711 - Čížkovice
712 - Vrbičany
713 - Chotěšov
715 - Sulejovice
716 - Siřejovice
717 - Úpohlavy
718 - Černiv
719 - Rochov
721 - Libochovice
722 - Evaň
723 - Křesín
724 - Klapý
728 - Slatina
729 - Radovesice
731 - Třebenice
732 - Jenčice
733 - Dlažkovice
734 - Podsedice
735 - Vlastislav
736 - Třebenice, Medvědice
737 - Lkáň
738 - Sedlec
739 - Chodovlice
741 - Velemín
742 - Velemín-jih
743 - Vchynice
744 - Chotiměř
745 - Velemín-Milešov
751 - Třebívlice
752 - Třebívlice-Skalice
753 - Děčany
761 - Bohušovice n.O.
762 - Brňany
763 - Terezín
764 - Dolánky n.Ohří
765 - Doksany
766 - Brozany n.Ohří
767 - Travčice
768 - Keblice
769 - Lukavec
771 - Budyně nad Ohří
772 - Přestavlky
773 - Dušníky
774 - Nové Dvory
775 - Žabovřesky n.Ohří
776 - Mšené-lázně
777 - Mšenné-Lázně-Ječovice
778 - Mšené-lázně - Brníkov

16
2 

- T
aš

ov

17
1 

- D
ol

ní
 Z

ál
ez

ly

20
1 

- M
os

t

20
2 

- M
os

t -
 Č

ep
iro

hy

20
3 

- H
av

ra
ň

20
4 

- O
br

ni
ce

20
5 

- P
at

ok
ry

je

20
6 

- K
or

oz
lu

ky

20
7 

- L
iš

ni
ce

20
8 

- M
al

é 
B
ře

zn
o 

M
O

21
1 

- L
itv

ín
ov

 - 
Zá

lu
ží

21
2 

- M
os

t-K
om

oř
an

y

22
1 

- L
itv

ín
ov

23
1 

- B
ra
ňa

ny

23
2 

- Ž
el

en
ic

e

24
1 

- B
eč

ov

24
2 

- P
ol

er
ad

y

24
3 

- V
ol

ev
či

ce

24
5 

- B
ěl

uš
ic

e

24
6 

- S
kr

ší
n

24
7 

- L
už

ic
e

25
1 

- H
or

ní
 J

iře
tín

33 37 65 66 68 62 61 57 63 71 71 75 72 62 59 55 61 58 51 53 61 79
33 36 64 65 67 61 60 56 62 70 70 74 71 61 58 54 60 57 50 52 60 78
34 37 65 66 68 62 61 57 63 71 71 75 72 62 59 55 61 58 51 53 61 79
38 41 65 66 65 62 61 57 63 71 71 75 76 66 63 55 61 58 51 53 61 81
35 38 59 60 59 56 55 51 57 65 65 69 73 63 60 49 55 52 45 47 55 75
37 40 61 62 61 58 57 53 59 67 67 71 75 65 62 51 57 54 47 49 57 77
39 42 63 64 63 60 59 55 61 69 69 73 77 67 64 53 59 56 49 51 59 79
36 39 67 68 69 64 63 59 65 73 73 77 74 64 61 57 63 60 53 55 63 81
38 41 67 68 67 64 63 59 65 73 73 77 76 66 63 57 63 60 53 55 63 83
40 43 65 66 65 62 61 57 63 71 71 75 78 68 65 55 61 58 51 53 61 81
37 40 68 69 70 65 64 60 66 74 74 78 75 65 62 58 64 61 54 56 64 82
40 43 69 70 69 66 65 61 67 75 75 79 78 68 65 59 65 62 55 57 65 85
40 43 69 70 69 66 65 61 67 75 75 79 78 68 65 59 65 62 55 57 65 85
23 13 41 48 51 42 43 39 45 53 47 51 48 38 35 37 43 40 33 35 43 55
29 19 41 42 45 38 37 33 39 47 47 51 54 44 41 31 37 34 27 29 37 57
30 20 47 48 50 44 43 39 45 53 53 57 55 45 42 37 43 40 33 35 43 62
31 22 45 46 48 42 41 37 43 51 51 55 57 47 44 35 41 38 31 33 41 61
27 17 43 44 47 40 39 35 41 49 49 53 52 42 39 33 39 36 29 31 39 59
28 18 46 50 52 46 45 41 47 55 52 56 53 43 40 39 45 42 35 37 45 60
32 22 41 42 44 38 37 33 39 47 47 51 55 47 44 31 37 34 27 29 37 57
33 24 44 45 47 41 40 36 42 50 50 54 58 49 46 34 40 37 30 32 40 60
28 22 49 50 52 46 45 41 47 55 55 59 57 47 44 39 45 42 35 37 45 64
37 28 39 40 42 36 35 31 37 45 45 49 53 45 42 29 35 32 25 27 35 55
42 33 44 45 47 41 40 36 42 50 50 54 58 50 47 34 40 37 30 32 40 60
41 31 34 35 37 31 30 26 32 40 40 44 48 40 37 24 30 27 20 22 30 50
37 27 39 40 42 36 35 31 37 45 45 49 53 45 42 29 35 32 25 27 35 55
35 26 43 44 46 40 39 35 41 49 49 53 57 49 46 33 39 36 29 31 39 59
35 26 41 42 44 38 37 33 39 47 47 51 55 47 44 31 37 34 27 29 37 57
32 22 38 39 42 35 34 30 36 44 44 48 52 44 41 28 34 31 24 26 34 54
31 21 39 40 43 36 35 31 37 45 45 49 53 45 42 29 35 32 25 27 35 55
35 25 35 36 39 32 31 27 33 41 41 45 49 41 38 25 31 28 21 23 31 51
37 27 33 34 37 30 29 25 31 39 39 43 47 39 36 23 29 26 19 21 29 49
37 27 43 44 47 40 39 35 41 49 49 53 57 49 46 33 39 36 29 31 39 59
40 30 46 47 50 43 42 38 44 52 52 56 60 52 49 36 42 39 32 34 42 62
36 26 35 36 38 32 31 27 33 41 41 45 49 41 38 25 31 28 21 23 31 51
35 25 38 39 41 35 34 30 36 44 44 48 52 44 41 28 34 31 24 26 34 54
34 24 37 38 40 34 33 29 35 43 43 47 51 43 40 27 33 30 23 25 33 53
32 22 32 39 42 33 34 38 42 44 38 42 39 29 26 39 44 42 35 37 37 46
29 19 35 42 45 36 37 41 45 47 41 45 42 32 29 42 47 45 38 40 40 49
26 16 38 45 48 39 40 42 48 50 44 48 45 35 32 40 46 43 36 38 43 52
32 22 36 43 46 37 38 42 46 48 42 46 43 33 30 43 48 46 39 41 41 50
35 25 29 36 39 30 31 35 39 41 35 39 36 26 23 36 41 39 32 34 34 43
42 32 28 29 32 25 24 20 26 34 34 38 42 34 31 18 24 21 14 16 24 44
48 38 34 35 38 31 30 26 32 40 40 44 48 40 37 24 30 27 20 22 30 50
44 34 27 28 31 24 23 19 25 33 33 37 41 33 30 17 23 20 13 15 23 43
21 19 47 54 57 48 49 45 51 59 53 57 54 44 41 43 49 46 39 41 49 61
23 21 49 54 56 50 49 45 51 59 55 59 56 46 43 43 49 46 39 41 49 63
19 21 49 56 59 50 51 47 53 61 55 59 56 46 43 45 51 48 41 43 51 63
25 23 51 54 56 50 49 45 51 59 57 61 58 48 45 43 49 46 39 41 49 65
27 25 51 52 54 48 47 43 49 57 57 61 60 50 47 41 47 44 37 39 47 67
26 24 50 51 53 47 46 42 48 56 56 60 59 49 46 40 46 43 36 38 46 66
25 27 55 62 65 56 57 53 59 67 61 65 62 52 49 51 57 54 47 49 57 69
24 20 48 55 58 49 50 46 52 60 54 58 55 45 42 44 50 47 40 42 50 62
25 15 43 50 53 44 45 41 47 55 49 53 50 40 37 39 45 42 35 37 45 57
35 31 46 47 49 43 42 38 44 52 52 56 60 52 49 36 42 39 32 34 42 62
35 33 52 53 55 49 48 44 50 58 58 62 66 58 55 42 48 45 38 40 48 68
33 31 54 55 57 51 50 46 52 60 60 64 66 56 53 44 50 47 40 42 50 70
30 28 51 52 54 48 47 43 49 57 57 61 63 53 50 41 47 44 37 39 47 67
37 28 43 44 46 40 39 35 41 49 49 53 57 49 46 33 39 36 29 31 39 59
40 36 51 52 51 48 47 43 49 57 57 61 65 57 54 41 47 44 37 39 47 67
45 39 49 49 46 46 45 41 46 54 55 59 63 55 52 39 44 41 35 37 45 65
43 34 45 46 48 42 41 37 43 51 51 55 59 51 48 35 41 38 31 33 41 61

Stránka 78 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

684 - Záluží
685 - Krabčice
686 - Kleneč
687 - Vražkov
688 - Račiněves
691 - Bříza
693 - Straškov-Vodochody
694 - Ctiněves
695 - Černouček
696 - Mnetěš
697 - Kostomlaty p.Řípem
698 - Horní Beřkovice
699 - Ledčice
701 - Lovosice
711 - Čížkovice
712 - Vrbičany
713 - Chotěšov
715 - Sulejovice
716 - Siřejovice
717 - Úpohlavy
718 - Černiv
719 - Rochov
721 - Libochovice
722 - Evaň
723 - Křesín
724 - Klapý
728 - Slatina
729 - Radovesice
731 - Třebenice
732 - Jenčice
733 - Dlažkovice
734 - Podsedice
735 - Vlastislav
736 - Třebenice, Medvědice
737 - Lkáň
738 - Sedlec
739 - Chodovlice
741 - Velemín
742 - Velemín-jih
743 - Vchynice
744 - Chotiměř
745 - Velemín-Milešov
751 - Třebívlice
752 - Třebívlice-Skalice
753 - Děčany
761 - Bohušovice n.O.
762 - Brňany
763 - Terezín
764 - Dolánky n.Ohří
765 - Doksany
766 - Brozany n.Ohří
767 - Travčice
768 - Keblice
769 - Lukavec
771 - Budyně nad Ohří
772 - Přestavlky
773 - Dušníky
774 - Nové Dvory
775 - Žabovřesky n.Ohří
776 - Mšené-lázně
777 - Mšenné-Lázně-Ječovice
778 - Mšené-lázně - Brníkov

25
2 

- N
ov

á 
Ve

s 
v 

H
or

ác
h

25
3 

- H
or

a 
Sv

at
é 

K
at

eř
in

y

25
4 

- B
ra

nd
ov

26
1 

- Č
es

ký
 J

iře
tín

26
2 

- K
lín

y

27
1 

- L
ou

ka
 u

 L
itv

ín
ov

a

27
2 

- M
ar

iá
ns

ké
 R

ad
či

ce

27
3 

- L
om

30
1 

- D
ěč

ín

31
1 

- J
ílo

vé

31
2 

- T
ěc

hl
ov

ic
e

31
8 

- D
ob

ko
vi

ce

31
9 

- M
al

šo
vi

ce

32
0 

- S
ně

žn
ík

32
1 

- H
ře

ns
ko

32
2 

- M
ez

ná

32
4 

- B
yn

ov
ec

32
5 

- A
rn

ol
tic

e

32
6 

- R
ůž

ov
á

32
7 

- J
an

ov

32
8 

- L
ab

sk
á 

St
rá
ň

32
9 

- D
ol

ní
 Ž

le
b

86 92 100 97 82 69 72 68 62 66 48 61 62 80 76 82 68 70 71 73 73 72
85 91 99 96 81 68 71 67 62 66 48 61 62 80 76 82 68 70 71 73 73 72
86 92 100 97 82 69 72 68 63 67 49 62 63 81 77 83 69 71 72 74 74 73
88 94 102 101 86 73 76 72 67 71 53 66 67 85 81 87 73 75 76 78 78 77
82 88 96 98 83 70 73 69 64 68 50 63 64 82 78 84 70 72 73 75 75 74
84 90 98 100 85 72 75 71 66 70 52 65 66 84 80 86 72 74 75 77 77 76
86 92 100 102 87 74 77 73 68 72 54 67 68 86 82 88 74 76 77 79 79 78
88 94 102 99 84 71 74 70 65 69 51 64 65 83 79 85 71 73 74 76 76 75
90 96 104 101 86 73 76 72 67 71 53 66 67 85 81 87 73 75 76 78 78 77
88 94 102 103 88 75 78 74 69 73 55 68 69 87 83 89 75 77 78 80 80 79
89 95 103 100 85 72 75 71 66 70 52 65 66 84 80 86 72 74 75 77 77 76
92 98 106 103 88 75 78 74 69 73 55 68 69 87 83 89 75 77 78 80 80 79
92 98 106 103 88 75 78 74 69 73 55 68 69 87 83 89 75 77 78 80 80 79
62 68 76 73 58 45 48 44 48 43 38 38 39 66 64 71 58 60 61 63 63 58
64 70 78 79 64 51 54 50 54 49 44 44 45 72 70 77 64 66 67 69 69 64
69 75 83 80 65 52 55 51 55 50 45 45 46 73 71 78 65 67 68 70 70 65
68 74 82 82 67 54 57 53 57 52 47 47 48 75 73 80 67 69 70 72 72 67
66 72 80 77 62 49 52 48 52 47 42 42 43 70 68 75 62 64 65 67 67 62
67 73 81 78 63 50 53 49 53 48 43 43 44 71 69 76 63 65 66 68 68 63
64 70 78 80 65 54 57 53 57 52 47 47 48 75 73 80 67 69 70 72 72 67
67 73 81 83 68 56 59 55 59 54 49 49 50 77 75 82 69 71 72 74 74 69
71 77 85 82 67 54 57 53 57 52 46 47 48 75 73 80 66 68 69 71 71 67
62 68 76 78 63 54 57 53 63 58 53 53 54 81 79 86 73 75 76 78 78 73
67 73 81 83 68 59 62 58 68 63 58 58 59 86 84 91 78 80 81 83 83 78
57 63 71 73 58 49 52 48 66 61 56 56 57 84 82 89 76 78 79 81 81 76
62 68 76 78 63 54 57 53 62 57 52 52 53 80 78 85 72 74 75 77 77 72
66 72 80 82 67 58 61 57 61 56 51 51 52 79 77 84 71 73 74 76 76 71
64 70 78 80 65 56 59 55 61 56 51 51 52 79 77 84 71 73 74 76 76 71
61 67 75 77 62 53 56 52 57 52 47 47 48 75 73 80 67 69 70 72 72 67
62 68 76 78 63 53 56 52 56 51 46 46 47 74 72 79 66 68 69 71 71 66
58 64 72 74 59 50 53 49 60 55 50 50 51 78 76 83 70 72 73 75 75 70
56 62 70 72 57 48 51 47 62 57 52 52 53 80 78 85 72 74 75 77 77 72
66 72 80 82 67 58 61 57 62 57 52 52 53 80 78 85 72 74 75 77 77 72
69 75 83 85 70 61 64 60 65 60 55 55 56 83 81 88 75 77 78 80 80 75
58 64 72 74 59 50 53 49 61 56 51 51 52 79 77 84 71 73 74 76 76 71
61 67 75 77 62 53 56 52 60 55 50 50 51 78 76 83 70 72 73 75 75 70
60 66 74 76 61 52 55 51 59 54 49 49 50 77 75 82 69 71 72 74 74 69
53 59 67 64 49 36 39 35 48 43 38 38 39 66 64 71 58 60 61 63 63 58
56 62 70 67 52 39 42 38 49 44 39 39 40 67 65 72 59 61 62 64 64 59
59 65 73 70 55 42 45 41 51 46 41 41 42 69 67 74 61 63 64 66 66 61
57 63 71 68 53 40 43 39 46 41 36 36 37 64 62 69 56 58 59 61 61 56
50 56 64 61 46 33 36 32 51 46 41 41 42 69 67 74 61 63 64 66 66 61
51 57 65 67 52 43 46 42 67 62 57 57 58 85 83 90 77 79 80 82 82 77
57 63 71 73 58 49 52 48 73 68 63 63 64 91 89 96 83 85 86 88 88 83
50 56 64 66 51 42 45 41 69 64 59 59 60 87 85 92 79 81 82 84 84 79
68 74 82 79 64 51 54 50 53 49 39 44 45 71 67 73 59 61 62 64 64 63
70 76 84 81 66 53 56 52 55 51 41 46 47 73 69 75 61 63 64 66 66 65
70 76 84 81 66 53 56 52 51 50 37 45 46 69 65 71 57 59 60 62 62 61
72 78 86 83 68 55 58 54 57 53 43 48 49 75 71 77 63 65 66 68 68 67
74 80 88 85 70 57 60 56 59 55 45 50 51 77 73 79 65 67 68 70 70 69
73 79 87 84 69 56 59 55 58 54 44 49 50 76 72 78 64 66 67 69 69 68
76 82 90 87 72 59 62 58 57 56 43 51 52 75 71 77 63 65 66 68 68 67
69 75 83 80 65 52 55 51 55 50 42 45 46 73 70 76 62 64 65 67 67 65
64 70 78 75 60 47 50 46 50 45 40 40 41 68 66 73 60 62 63 65 65 60
69 75 83 85 70 61 64 60 66 61 53 56 57 84 81 87 73 75 76 78 78 76
75 81 89 91 76 65 68 64 64 63 50 58 59 82 78 84 70 72 73 75 75 74
77 83 91 91 76 63 66 62 62 61 48 56 57 80 76 82 68 70 71 73 73 72
74 80 88 88 73 60 63 59 62 58 48 53 54 80 76 82 68 70 71 73 73 72
66 72 80 82 67 58 61 57 63 58 53 53 54 81 79 86 73 75 76 78 78 73
74 80 88 90 75 66 69 65 71 66 58 61 62 89 86 92 78 80 81 83 83 81
72 78 86 88 73 64 67 63 74 69 63 64 65 92 90 97 83 85 86 88 88 84
68 74 82 84 69 60 63 59 69 64 59 59 60 87 85 92 79 81 82 84 84 79

Stránka 79 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

684 - Záluží
685 - Krabčice
686 - Kleneč
687 - Vražkov
688 - Račiněves
691 - Bříza
693 - Straškov-Vodochody
694 - Ctiněves
695 - Černouček
696 - Mnetěš
697 - Kostomlaty p.Řípem
698 - Horní Beřkovice
699 - Ledčice
701 - Lovosice
711 - Čížkovice
712 - Vrbičany
713 - Chotěšov
715 - Sulejovice
716 - Siřejovice
717 - Úpohlavy
718 - Černiv
719 - Rochov
721 - Libochovice
722 - Evaň
723 - Křesín
724 - Klapý
728 - Slatina
729 - Radovesice
731 - Třebenice
732 - Jenčice
733 - Dlažkovice
734 - Podsedice
735 - Vlastislav
736 - Třebenice, Medvědice
737 - Lkáň
738 - Sedlec
739 - Chodovlice
741 - Velemín
742 - Velemín-jih
743 - Vchynice
744 - Chotiměř
745 - Velemín-Milešov
751 - Třebívlice
752 - Třebívlice-Skalice
753 - Děčany
761 - Bohušovice n.O.
762 - Brňany
763 - Terezín
764 - Dolánky n.Ohří
765 - Doksany
766 - Brozany n.Ohří
767 - Travčice
768 - Keblice
769 - Lukavec
771 - Budyně nad Ohří
772 - Přestavlky
773 - Dušníky
774 - Nové Dvory
775 - Žabovřesky n.Ohří
776 - Mšené-lázně
777 - Mšenné-Lázně-Ječovice
778 - Mšené-lázně - Brníkov

33
1 

- B
en

eš
ov

 n
ad

 P
lo

uč
ni

cí

33
2 

- F
ra

nt
iš

ko
v 

na
d 

Pl
ou

čn
ic

í

33
3 

- S
ta

rý
 Š

ac
ho

v

33
4 

- Ž
an

do
v

33
5 

- M
er

bo
lti

ce

33
6 

- V
er

ne
řic

e

33
7 

- V
al

ke
řic

e

33
8 

- H
eř

m
an

ov

33
9 

- M
al

á 
Ve

le
ň

34
1 

- J
et
řic

ho
vi

ce

34
2 

- V
ys

ok
á 

Lí
pa

34
3 

- S
rb

sk
á 

K
am

en
ic

e

34
4 

- K
ám

en

34
5 

- H
un

tíř
ov

34
6 

- D
ob

rn
á

34
7 

- L
ud

ví
ko

vi
ce

35
1 

- Č
es

ká
 K

am
en

ic
e

35
2 

- K
un

ra
tic

e

35
3 

- K
yt

lic
e

35
4 

- V
es

el
é

35
5 

- M
ar

kv
ar

tic
e

35
6 

- H
or

ní
 H

ab
ar

tic
e

53 50 50 52 46 40 45 56 55 73 77 67 67 64 66 65 66 70 76 63 60 57
53 50 50 52 46 40 45 56 55 73 77 67 67 64 66 65 66 70 76 63 60 57
54 51 51 53 47 41 46 57 56 74 78 68 68 65 67 66 67 71 77 64 61 58
58 55 55 57 51 45 50 61 60 78 82 72 72 69 71 70 71 75 81 68 65 62
55 52 52 54 48 42 47 58 57 75 79 69 69 66 68 67 68 72 78 65 62 59
57 54 54 56 50 44 49 60 59 77 81 71 71 68 70 69 70 74 80 67 64 61
59 56 56 58 52 46 51 62 61 79 83 73 73 70 72 71 72 76 82 69 66 63
56 53 53 55 49 43 48 59 58 76 80 70 70 67 69 68 69 73 79 66 63 60
58 55 55 57 51 45 50 61 60 78 82 72 72 69 71 70 71 75 81 68 65 62
60 57 57 59 53 47 52 63 62 80 84 74 74 71 73 72 73 77 83 70 67 64
57 54 54 56 50 44 49 60 59 77 81 71 71 68 70 69 70 74 80 67 64 61
60 57 57 59 53 47 52 63 62 80 84 74 74 71 73 72 73 77 83 70 67 64
60 57 57 59 53 47 52 63 62 80 84 74 74 71 73 72 73 77 83 70 67 64
46 43 43 45 39 33 38 49 48 66 70 60 57 57 57 57 59 63 69 56 53 50
52 49 49 51 45 39 44 55 54 72 76 66 63 63 63 63 65 69 75 62 59 56
53 50 50 52 46 40 45 56 55 73 77 67 64 64 64 64 66 70 76 63 60 57
54 51 51 53 47 41 46 57 56 74 78 68 66 65 66 66 67 71 77 64 61 58
50 47 47 49 43 37 42 53 52 70 74 64 61 61 61 61 63 67 73 60 57 54
51 48 48 50 44 38 43 54 53 71 75 65 62 62 62 62 64 68 74 61 58 55
55 52 52 54 48 42 47 58 57 75 79 69 66 66 66 66 68 72 78 65 62 59
56 53 53 55 49 43 48 59 58 76 80 70 68 67 68 68 69 73 79 66 63 60
51 48 48 50 44 38 43 54 53 71 75 65 65 62 64 63 64 68 74 61 58 55
60 57 57 59 53 47 52 63 62 80 84 74 72 71 72 72 73 77 83 70 67 64
65 62 62 64 58 52 57 68 67 85 89 79 77 76 77 77 78 82 88 75 72 69
64 61 61 63 57 51 56 67 66 84 88 78 75 75 75 75 77 81 87 74 71 68
60 57 57 59 53 47 52 63 62 80 84 74 71 71 71 71 73 77 83 70 67 64
58 55 55 57 51 45 50 61 60 78 82 72 70 69 70 70 71 75 81 68 65 62
58 55 55 57 51 45 50 61 60 78 82 72 70 69 70 70 71 75 81 68 65 62
55 52 52 54 48 42 47 58 57 75 79 69 66 66 66 66 68 72 78 65 62 59
54 51 51 53 47 41 46 57 56 74 78 68 65 65 65 65 67 71 77 64 61 58
58 55 55 57 51 45 50 61 60 78 82 72 69 69 69 69 71 75 81 68 65 62
60 57 57 59 53 47 52 63 62 80 84 74 71 71 71 71 73 77 83 70 67 64
60 57 57 59 53 47 52 63 62 80 84 74 71 71 71 71 73 77 83 70 67 64
63 60 60 62 56 50 55 66 65 83 87 77 74 74 74 74 76 80 86 73 70 67
59 56 56 58 52 46 51 62 61 79 83 73 70 70 70 70 72 76 82 69 66 63
58 55 55 57 51 45 50 61 60 78 82 72 69 69 69 69 71 75 81 68 65 62
57 54 54 56 50 44 49 60 59 77 81 71 68 68 68 68 70 74 80 67 64 61
55 52 52 54 48 42 47 58 57 72 76 66 57 58 57 57 68 72 78 65 62 59
52 49 49 51 45 39 44 55 54 72 76 66 58 59 58 58 65 69 75 62 59 56
49 46 46 48 42 36 41 52 51 69 73 63 60 60 60 60 62 66 72 59 56 53
55 52 52 54 48 42 47 58 55 70 74 64 55 56 55 55 66 70 76 63 60 59
58 55 55 57 51 45 50 61 60 75 79 69 60 61 60 60 71 75 81 68 65 62
65 62 62 64 58 52 57 68 67 85 89 79 76 76 76 76 78 82 88 75 72 69
71 68 68 70 64 58 63 74 73 91 95 85 82 82 82 82 84 88 94 81 78 75
67 64 64 66 60 54 59 70 69 87 91 81 78 78 78 78 80 84 90 77 74 71
44 41 41 43 37 31 36 47 46 64 68 58 58 55 57 56 57 61 67 54 51 48
46 43 43 45 39 33 38 49 48 66 70 60 60 57 59 58 59 63 69 56 53 50
42 39 39 41 35 29 34 45 44 62 66 56 56 53 55 54 55 59 65 52 49 46
48 45 45 47 41 35 40 51 50 68 72 62 62 59 61 60 61 65 71 58 55 52
50 47 47 49 43 37 42 53 52 70 74 64 64 61 63 62 63 67 73 60 57 54
49 46 46 48 42 36 41 52 51 69 73 63 63 60 62 61 62 66 72 59 56 53
48 45 45 47 41 35 40 51 50 68 72 62 62 59 61 60 61 65 71 58 55 52
47 44 44 46 40 34 39 50 49 67 71 61 61 58 60 59 60 64 70 57 54 51
48 45 45 47 41 35 40 51 50 68 72 62 59 59 59 59 61 65 71 58 55 52
58 55 55 57 51 45 50 61 60 78 82 72 72 69 71 70 71 75 81 68 65 62
55 52 52 54 48 42 47 58 57 75 79 69 69 66 68 67 68 72 78 65 62 59
53 50 50 52 46 40 45 56 55 73 77 67 67 64 66 65 66 70 76 63 60 57
53 50 50 52 46 40 45 56 55 73 77 67 67 64 66 65 66 70 76 63 60 57
60 57 57 59 53 47 52 63 62 80 84 74 72 71 72 72 73 77 83 70 67 64
63 60 60 62 56 50 55 66 65 83 87 77 77 74 76 75 76 80 86 73 70 67
68 65 65 67 61 55 60 71 70 88 92 82 82 79 81 80 81 85 91 78 75 72
66 63 63 65 59 53 58 69 68 86 90 80 78 77 78 78 79 83 89 76 73 70

Stránka 80 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

684 - Záluží
685 - Krabčice
686 - Kleneč
687 - Vražkov
688 - Račiněves
691 - Bříza
693 - Straškov-Vodochody
694 - Ctiněves
695 - Černouček
696 - Mnetěš
697 - Kostomlaty p.Řípem
698 - Horní Beřkovice
699 - Ledčice
701 - Lovosice
711 - Čížkovice
712 - Vrbičany
713 - Chotěšov
715 - Sulejovice
716 - Siřejovice
717 - Úpohlavy
718 - Černiv
719 - Rochov
721 - Libochovice
722 - Evaň
723 - Křesín
724 - Klapý
728 - Slatina
729 - Radovesice
731 - Třebenice
732 - Jenčice
733 - Dlažkovice
734 - Podsedice
735 - Vlastislav
736 - Třebenice, Medvědice
737 - Lkáň
738 - Sedlec
739 - Chodovlice
741 - Velemín
742 - Velemín-jih
743 - Vchynice
744 - Chotiměř
745 - Velemín-Milešov
751 - Třebívlice
752 - Třebívlice-Skalice
753 - Děčany
761 - Bohušovice n.O.
762 - Brňany
763 - Terezín
764 - Dolánky n.Ohří
765 - Doksany
766 - Brozany n.Ohří
767 - Travčice
768 - Keblice
769 - Lukavec
771 - Budyně nad Ohří
772 - Přestavlky
773 - Dušníky
774 - Nové Dvory
775 - Žabovřesky n.Ohří
776 - Mšené-lázně
777 - Mšenné-Lázně-Ječovice
778 - Mšené-lázně - Brníkov

35
7 

- J
an

sk
á

35
8 

- V
el

ká
 B

uk
ov

in
a

35
9 

- D
ol

ní
 H

ab
ar

tic
e

36
1 

- C
hř

ib
sk

á

36
2 

- J
ed

lo
vá

36
3 

- R
yb

ni
št
ě

36
4 

- H
or

ní
 P

od
lu

ží

36
5 

- J
iře

tín
 p

od
 J

ed
lo

vo
u

36
6 

- D
ol

ní
 P

od
lu

ží

37
1 

- V
ar

ns
do

rf

37
2 

- V
ar

ns
do

rf
-S

tu
dá

nk
a

38
1 

- R
um

bu
rk

38
2 

- J
iří

ko
v

38
4 

- S
ta

ré
 K
ře
ča

ny

38
5 

- B
rt

ní
ky

38
6 

- K
rá

sn
á 

Lí
pa

38
7 

- D
ou

bi
ce

39
1 

- Š
lu

kn
ov

39
2 

- V
el

ký
 Š

en
ov

39
3 

- M
ik

ul
áš

ov
ic

e

39
4 

- V
ilé

m
ov

 D
C

39
5 

- L
ip

ov
á

63 57 55 78 82 82 84 86 89 94 93 93 99 95 95 87 85 103 108 103 107 111
63 57 55 78 82 82 84 86 89 94 93 93 99 95 95 87 85 103 108 103 107 111
64 58 56 79 83 83 85 87 90 95 94 94 100 96 96 88 86 104 109 104 108 112
68 62 60 83 87 87 89 91 94 99 98 98 104 100 100 92 90 108 113 108 112 116
65 59 57 80 84 84 86 88 91 96 95 95 101 97 97 89 87 105 110 105 109 113
67 61 59 82 86 86 88 90 93 98 97 97 103 99 99 91 89 107 112 107 111 115
69 63 61 84 88 88 90 92 95 100 99 99 105 101 101 93 91 109 114 109 113 117
66 60 58 81 85 85 87 89 92 97 96 96 102 98 98 90 88 106 111 106 110 114
68 62 60 83 87 87 89 91 94 99 98 98 104 100 100 92 90 108 113 108 112 116
70 64 62 85 89 89 91 93 96 101 100 100 106 102 102 94 92 110 115 110 114 118
67 61 59 82 86 86 88 90 93 98 97 97 103 99 99 91 89 107 112 107 111 115
70 64 62 85 89 89 91 93 96 101 100 100 106 102 102 94 92 110 115 110 114 118
70 64 62 85 89 89 91 93 96 101 100 100 106 102 102 94 92 110 115 110 114 118
56 50 48 71 75 75 77 79 82 87 86 86 92 88 88 80 78 96 101 96 100 104
62 56 54 77 81 81 83 85 88 93 92 92 98 94 94 86 84 102 107 102 106 110
63 57 55 78 82 82 84 86 89 94 93 93 99 95 95 87 85 103 108 103 107 111
64 58 56 79 83 83 85 87 90 95 94 94 100 96 96 88 86 104 109 104 108 112
60 54 52 75 79 79 81 83 86 91 90 90 96 92 92 84 82 100 105 100 104 108
61 55 53 76 80 80 82 84 87 92 91 91 97 93 93 85 83 101 106 101 105 109
65 59 57 80 84 84 86 88 91 96 95 95 101 97 97 89 87 105 110 105 109 113
66 60 58 81 85 85 87 89 92 97 96 96 102 98 98 90 88 106 111 106 110 114
61 55 53 76 80 80 82 84 87 92 91 91 97 93 93 85 83 101 106 101 105 109
70 64 62 85 89 89 91 93 96 101 100 100 106 102 102 94 92 110 115 110 114 118
75 69 67 90 94 94 96 98 101 106 105 105 111 107 107 99 97 115 120 115 119 123
74 68 66 89 93 93 95 97 100 105 104 104 110 106 106 98 96 114 119 114 118 122
70 64 62 85 89 89 91 93 96 101 100 100 106 102 102 94 92 110 115 110 114 118
68 62 60 83 87 87 89 91 94 99 98 98 104 100 100 92 90 108 113 108 112 116
68 62 60 83 87 87 89 91 94 99 98 98 104 100 100 92 90 108 113 108 112 116
65 59 57 80 84 84 86 88 91 96 95 95 101 97 97 89 87 105 110 105 109 113
64 58 56 79 83 83 85 87 90 95 94 94 100 96 96 88 86 104 109 104 108 112
68 62 60 83 87 87 89 91 94 99 98 98 104 100 100 92 90 108 113 108 112 116
70 64 62 85 89 89 91 93 96 101 100 100 106 102 102 94 92 110 115 110 114 118
70 64 62 85 89 89 91 93 96 101 100 100 106 102 102 94 92 110 115 110 114 118
73 67 65 88 92 92 94 96 99 104 103 103 109 105 105 97 95 113 118 113 117 121
69 63 61 84 88 88 90 92 95 100 99 99 105 101 101 93 91 109 114 109 113 117
68 62 60 83 87 87 89 91 94 99 98 98 104 100 100 92 90 108 113 108 112 116
67 61 59 82 86 86 88 90 93 98 97 97 103 99 99 91 89 107 112 107 111 115
65 59 57 80 84 84 86 88 91 96 95 95 101 97 97 89 87 105 108 105 105 110
62 56 54 77 81 81 83 85 88 93 92 92 98 94 94 86 84 102 107 102 106 110
59 53 51 74 78 78 80 82 85 90 89 89 95 91 91 83 81 99 104 99 103 107
63 59 57 78 82 82 84 86 89 94 93 93 99 95 95 87 85 103 106 103 103 108
68 62 60 83 87 87 89 91 94 99 98 98 104 100 100 92 90 108 111 108 108 113
75 69 67 90 94 94 96 98 101 106 105 105 111 107 107 99 97 115 120 115 119 123
81 75 73 96 100 100 102 104 107 112 111 111 117 113 113 105 103 121 126 121 125 129
77 71 69 92 96 96 98 100 103 108 107 107 113 109 109 101 99 117 122 117 121 125
54 48 46 69 73 73 75 77 80 85 84 84 90 86 86 78 76 94 99 94 98 102
56 50 48 71 75 75 77 79 82 87 86 86 92 88 88 80 78 96 101 96 100 104
52 46 44 67 71 71 73 75 78 83 82 82 88 84 84 76 74 92 97 92 96 100
58 52 50 73 77 77 79 81 84 89 88 88 94 90 90 82 80 98 103 98 102 106
60 54 52 75 79 79 81 83 86 91 90 90 96 92 92 84 82 100 105 100 104 108
59 53 51 74 78 78 80 82 85 90 89 89 95 91 91 83 81 99 104 99 103 107
58 52 50 73 77 77 79 81 84 89 88 88 94 90 90 82 80 98 103 98 102 106
57 51 49 72 76 76 78 80 83 88 87 87 93 89 89 81 79 97 102 97 101 105
58 52 50 73 77 77 79 81 84 89 88 88 94 90 90 82 80 98 103 98 102 106
68 62 60 83 87 87 89 91 94 99 98 98 104 100 100 92 90 108 113 108 112 116
65 59 57 80 84 84 86 88 91 96 95 95 101 97 97 89 87 105 110 105 109 113
63 57 55 78 82 82 84 86 89 94 93 93 99 95 95 87 85 103 108 103 107 111
63 57 55 78 82 82 84 86 89 94 93 93 99 95 95 87 85 103 108 103 107 111
70 64 62 85 89 89 91 93 96 101 100 100 106 102 102 94 92 110 115 110 114 118
73 67 65 88 92 92 94 96 99 104 103 103 109 105 105 97 95 113 118 113 117 121
78 72 70 93 97 97 99 101 104 109 108 108 114 110 110 102 100 118 123 118 122 126
76 70 68 91 95 95 97 99 102 107 106 106 112 108 108 100 98 116 121 116 120 124

Stránka 81 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

684 - Záluží
685 - Krabčice
686 - Kleneč
687 - Vražkov
688 - Račiněves
691 - Bříza
693 - Straškov-Vodochody
694 - Ctiněves
695 - Černouček
696 - Mnetěš
697 - Kostomlaty p.Řípem
698 - Horní Beřkovice
699 - Ledčice
701 - Lovosice
711 - Čížkovice
712 - Vrbičany
713 - Chotěšov
715 - Sulejovice
716 - Siřejovice
717 - Úpohlavy
718 - Černiv
719 - Rochov
721 - Libochovice
722 - Evaň
723 - Křesín
724 - Klapý
728 - Slatina
729 - Radovesice
731 - Třebenice
732 - Jenčice
733 - Dlažkovice
734 - Podsedice
735 - Vlastislav
736 - Třebenice, Medvědice
737 - Lkáň
738 - Sedlec
739 - Chodovlice
741 - Velemín
742 - Velemín-jih
743 - Vchynice
744 - Chotiměř
745 - Velemín-Milešov
751 - Třebívlice
752 - Třebívlice-Skalice
753 - Děčany
761 - Bohušovice n.O.
762 - Brňany
763 - Terezín
764 - Dolánky n.Ohří
765 - Doksany
766 - Brozany n.Ohří
767 - Travčice
768 - Keblice
769 - Lukavec
771 - Budyně nad Ohří
772 - Přestavlky
773 - Dušníky
774 - Nové Dvory
775 - Žabovřesky n.Ohří
776 - Mšené-lázně
777 - Mšenné-Lázně-Ječovice
778 - Mšené-lázně - Brníkov

39
6 

- L
ob

en
da

va

39
7 

- D
ol

ní
 P

ou
st

ev
na

40
1 

- T
ep

lic
e

41
1 

- D
uc

hc
ov

42
1 

- D
ub

í

42
3 

- D
ub

í-C
ín

ov
ec

43
1 

- K
ru

pk
a

43
2 

- K
ru

pk
a-

Fo
jto

vi
ce

43
3 

- M
od

la
ny

44
1 

- H
ro

b

44
2 

- H
áj

 u
 D

uc
hc

ov
a

44
3 

- O
se

k

44
4 

- M
ik

ul
ov

44
5 

- M
ol

da
va

-N
.M
ěs

to

44
6 

- M
ol

da
va

44
7 

- K
oš
ťa

ny

45
1 

- R
ty

ně
 n

.B
íli

no
u

45
2 

- Ž
al

an
y

45
3 

- B
oř

is
la

v

45
4 

- Ž
im

45
5 

- B
ža

ny

45
6 

- K
os

to
m

la
ty

 p
.M

ile
šo

vk
ou

115 111 55 59 58 66 60 65 60 63 61 64 67 71 76 64 41 40 40 37 46 43
115 111 54 58 57 65 59 64 60 62 60 63 66 70 75 63 40 39 39 36 45 42
116 112 55 59 58 66 60 65 61 63 61 64 67 71 76 64 41 40 40 37 46 43
120 116 59 63 62 70 64 69 65 67 65 68 71 75 80 68 45 44 44 41 50 47
117 113 56 60 59 67 61 66 62 64 62 65 68 72 77 65 42 41 41 38 47 44
119 115 58 62 61 69 63 68 64 66 64 67 70 74 79 67 44 43 43 40 49 46
121 117 60 64 63 71 65 70 66 68 66 69 72 76 81 69 46 45 45 42 51 48
118 114 57 61 60 68 62 67 63 65 63 66 69 73 78 66 43 42 42 39 48 45
120 116 59 63 62 70 64 69 65 67 65 68 71 75 80 68 45 44 44 41 50 47
122 118 61 65 64 72 66 71 67 69 67 70 73 77 82 70 47 46 46 43 52 49
119 115 58 62 61 69 63 68 64 66 64 67 70 74 79 67 44 43 43 40 49 46
122 118 61 65 64 72 66 71 67 69 67 70 73 77 82 70 47 46 46 43 52 49
122 118 61 65 64 72 66 71 67 69 67 70 73 77 82 70 47 46 46 43 52 49
106 101 31 35 34 42 36 41 37 39 37 40 43 47 52 40 17 16 16 13 22 19
112 107 37 41 40 48 42 47 43 45 43 46 49 53 58 46 23 22 22 19 28 25
113 108 38 42 41 49 43 48 44 46 44 47 50 54 59 47 24 23 23 20 29 26
115 110 40 44 43 51 45 50 46 48 46 49 52 56 61 49 26 25 25 22 31 28
110 105 35 39 38 46 40 45 41 43 41 44 47 51 56 44 21 20 20 17 26 23
111 106 36 40 39 47 41 46 42 44 42 45 48 52 57 45 22 21 21 18 27 24
115 110 40 44 43 51 45 50 46 48 46 49 52 56 61 49 26 25 25 22 31 28
117 112 42 46 45 53 47 52 48 50 48 51 54 58 63 51 28 27 27 24 33 30
113 109 40 44 43 51 45 50 46 48 46 49 52 56 61 49 26 25 25 22 31 28
121 116 46 44 49 57 51 56 52 48 46 49 52 56 61 54 32 31 31 28 37 34
126 121 51 49 54 62 56 61 57 53 51 54 57 61 66 59 37 36 36 33 42 39
124 119 49 39 52 60 54 59 55 43 41 44 47 51 56 49 35 34 34 31 40 37
120 115 45 44 48 56 50 55 51 48 46 49 52 56 61 54 31 30 30 27 36 33
119 114 44 48 47 55 49 54 50 52 50 53 56 60 65 53 30 29 29 26 35 32
119 114 44 46 47 55 49 54 50 50 48 51 54 58 63 53 30 29 29 26 35 32
115 110 40 43 43 51 45 50 46 47 45 48 51 55 60 49 26 25 25 22 31 28
114 109 39 43 42 50 44 49 45 47 45 48 51 55 60 48 25 24 24 21 30 27
118 113 43 40 46 54 48 53 49 44 42 45 48 52 57 50 29 28 28 25 34 31
120 115 45 38 48 56 50 55 51 42 40 43 46 50 55 48 31 30 30 27 36 33
120 115 45 48 48 56 50 55 51 52 50 53 56 60 65 54 31 30 30 27 36 33
123 118 48 51 51 59 53 58 54 55 53 56 59 63 68 57 34 33 33 30 39 36
119 114 44 40 47 55 49 54 50 44 42 45 48 52 57 50 30 29 29 26 35 32
118 113 43 43 46 54 48 53 49 47 45 48 51 55 60 52 29 28 28 25 34 31
117 112 42 42 45 53 47 52 48 46 44 47 50 54 59 51 28 27 27 24 33 30
106 101 22 26 25 33 27 32 31 30 28 31 34 38 43 31 8 7 7 4 13 10
107 102 25 29 28 36 30 35 34 33 31 34 37 41 46 34 11 10 10 7 16 13
109 104 28 32 31 39 33 38 37 36 34 37 40 44 49 37 14 13 13 10 19 16
104 99 26 30 29 37 31 36 35 34 32 35 38 42 47 35 12 11 11 8 17 14
109 104 25 23 28 36 30 35 34 27 25 28 31 35 40 33 11 10 10 7 10 7
125 120 43 33 46 54 52 57 52 37 35 38 41 45 50 43 36 35 35 32 36 35
131 126 49 39 52 60 58 63 58 43 41 44 47 51 56 49 42 41 41 38 42 41
127 122 42 32 45 53 51 56 51 36 34 37 40 44 49 42 38 37 37 34 35 34
106 102 37 41 40 48 42 47 43 45 43 46 49 53 58 46 23 22 22 19 28 25
108 104 39 43 42 50 44 49 45 47 45 48 51 55 60 48 25 24 24 21 30 27
104 100 39 43 42 50 44 49 44 47 45 48 51 55 60 48 25 24 24 21 30 27
110 106 41 45 44 52 46 51 47 49 47 50 53 57 62 50 27 26 26 23 32 29
112 108 43 47 46 54 48 53 49 51 49 52 55 59 64 52 29 28 28 25 34 31
111 107 42 46 45 53 47 52 48 50 48 51 54 58 63 51 28 27 27 24 33 30
110 106 45 49 48 56 50 55 50 53 51 54 57 61 66 54 31 30 30 27 36 33
109 105 38 42 41 49 43 48 44 46 44 47 50 54 59 47 24 23 23 20 29 26
108 103 33 37 36 44 38 43 39 41 39 42 45 49 54 42 19 18 18 15 24 21
120 116 49 51 52 60 54 59 55 55 53 56 59 63 68 58 35 34 34 31 40 37
117 113 51 55 54 62 56 61 57 59 57 60 63 67 72 60 37 36 36 33 42 39
115 111 49 53 52 60 54 59 55 57 55 58 61 65 70 58 35 34 34 31 40 37
115 111 46 50 49 57 51 56 52 54 52 55 58 62 67 55 32 31 31 28 37 34
121 116 46 48 49 57 51 56 52 52 50 53 56 60 65 55 32 31 31 28 37 34
125 121 54 56 57 65 59 64 60 60 58 61 64 68 73 63 40 39 39 36 45 42
130 126 57 54 60 68 62 67 63 58 56 59 62 66 71 64 43 42 42 39 48 45
127 122 52 50 55 63 57 62 58 54 52 55 58 62 67 60 38 37 37 34 43 40

Stránka 82 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

684 - Záluží
685 - Krabčice
686 - Kleneč
687 - Vražkov
688 - Račiněves
691 - Bříza
693 - Straškov-Vodochody
694 - Ctiněves
695 - Černouček
696 - Mnetěš
697 - Kostomlaty p.Řípem
698 - Horní Beřkovice
699 - Ledčice
701 - Lovosice
711 - Čížkovice
712 - Vrbičany
713 - Chotěšov
715 - Sulejovice
716 - Siřejovice
717 - Úpohlavy
718 - Černiv
719 - Rochov
721 - Libochovice
722 - Evaň
723 - Křesín
724 - Klapý
728 - Slatina
729 - Radovesice
731 - Třebenice
732 - Jenčice
733 - Dlažkovice
734 - Podsedice
735 - Vlastislav
736 - Třebenice, Medvědice
737 - Lkáň
738 - Sedlec
739 - Chodovlice
741 - Velemín
742 - Velemín-jih
743 - Vchynice
744 - Chotiměř
745 - Velemín-Milešov
751 - Třebívlice
752 - Třebívlice-Skalice
753 - Děčany
761 - Bohušovice n.O.
762 - Brňany
763 - Terezín
764 - Dolánky n.Ohří
765 - Doksany
766 - Brozany n.Ohří
767 - Travčice
768 - Keblice
769 - Lukavec
771 - Budyně nad Ohří
772 - Přestavlky
773 - Dušníky
774 - Nové Dvory
775 - Žabovřesky n.Ohří
776 - Mšené-lázně
777 - Mšenné-Lázně-Ječovice
778 - Mšené-lázně - Brníkov

45
8 

- B
ys

tř
an

y

46
1 

- B
íli

na

47
3 

- H
ro

bč
ic

e

47
4 

- L
uk

ov

47
5 

- M
ěr

un
ic

e

47
7 

- H
ro

bč
ic

e-
Č

er
ve

ný
 Ú

je
zd

48
1 

- H
os

to
m

ic
e

48
2 

- O
hn

íč

48
3 

- S
vě

te
c

48
4 

- L
ed

vi
ce

48
5 

- K
la

dr
ub

y

49
1 

- L
ah

oš
ť

49
2 

- J
en

ík
ov

49
3 

- Z
ab

ru
ša

ny

50
1 

- C
ho

m
ut

ov

50
2 

- Č
er

no
vi

ce

50
3 

- Ú
dl

ic
e

50
4 

- D
ro

už
ko

vi
ce

50
5 

- O
tv

ic
e

51
1 

- J
irk

ov

52
1 

- K
řím

ov

52
2 

- B
la

tn
o 

C
V

46 53 57 62 52 64 51 49 49 54 54 61 60 55 81 86 76 82 85 82 92 89
45 52 56 61 51 63 50 48 48 53 53 60 59 54 80 85 75 81 84 81 91 88
46 53 57 62 52 64 51 49 49 54 54 61 60 55 81 86 76 82 85 82 92 89
50 57 57 62 52 64 55 53 53 58 58 65 64 59 78 83 73 79 82 82 89 86
47 54 51 56 46 58 52 50 50 55 55 62 61 56 72 77 67 73 76 76 83 80
49 56 53 58 48 60 54 52 52 57 57 64 63 58 74 79 69 75 78 78 85 82
51 58 55 60 50 62 56 54 54 59 59 66 65 60 76 81 71 77 80 80 87 84
48 55 59 64 54 66 53 51 51 56 56 63 62 57 82 87 77 83 86 84 93 90
50 57 59 64 54 66 55 53 53 58 58 65 64 59 80 85 75 81 84 84 91 88
52 59 57 62 52 64 57 55 55 60 60 67 66 61 78 83 73 79 82 82 89 86
49 56 60 65 55 67 54 52 52 57 57 64 63 58 83 88 78 84 87 85 94 91
52 59 61 66 56 68 57 55 55 60 60 67 66 61 82 87 77 83 86 86 93 90
52 59 61 66 56 68 57 55 55 60 60 67 66 61 82 87 77 83 86 86 93 90
22 29 34 39 34 41 27 25 25 30 30 37 36 31 64 69 59 65 67 64 75 72
28 35 33 38 28 40 33 31 31 36 36 43 42 37 58 63 53 59 61 58 69 66
29 36 39 44 34 46 34 32 32 37 37 44 43 38 63 68 58 64 67 64 74 71
31 38 37 42 32 44 36 34 34 39 39 46 45 40 61 66 56 62 65 62 72 69
26 33 35 40 30 42 31 29 29 34 34 41 40 35 60 65 55 61 63 60 71 68
27 34 39 44 36 46 32 30 30 35 35 42 41 36 65 70 60 66 69 66 76 73
31 38 33 38 28 40 36 34 34 39 39 46 45 40 57 62 52 58 61 58 68 65
33 40 36 41 31 43 38 36 36 41 41 48 47 42 60 65 55 61 64 61 71 68
31 38 41 46 36 48 36 34 34 39 39 46 45 40 65 70 60 66 69 66 76 73
37 36 31 36 26 38 42 40 40 39 45 46 45 46 55 60 50 56 59 56 66 63
42 41 36 41 31 43 47 45 45 44 50 51 50 51 60 65 55 61 64 61 71 68
40 31 26 31 21 33 37 39 35 34 44 41 40 41 50 55 45 51 54 51 61 58
36 36 31 36 26 38 41 39 39 39 44 46 45 45 55 60 50 56 59 56 66 63
35 40 35 40 30 42 40 38 38 43 43 50 49 44 59 64 54 60 63 60 70 67
35 38 33 38 28 40 40 38 38 41 43 48 47 44 57 62 52 58 61 58 68 65
31 35 30 35 25 37 36 34 34 38 39 45 44 40 55 60 50 56 58 55 66 63
30 36 31 36 26 38 35 33 33 38 38 45 44 39 56 61 51 57 59 56 67 64
34 32 27 32 22 34 38 37 36 35 42 42 41 42 57 62 52 58 55 52 68 65
36 30 25 30 20 32 36 38 34 33 43 40 39 40 55 60 50 56 53 50 66 63
36 40 35 40 30 42 41 39 39 43 44 50 49 45 60 65 55 61 63 60 71 68
39 43 38 43 33 45 44 42 42 46 47 53 52 48 63 68 58 64 66 63 74 71
35 32 27 32 22 34 38 38 36 35 43 42 41 42 51 56 46 52 55 52 62 59
34 35 30 35 25 37 39 37 37 38 42 45 44 43 54 59 49 55 58 55 65 62
33 34 29 34 24 36 38 36 36 37 41 44 43 42 53 58 48 54 57 54 64 61
13 20 25 30 30 32 18 16 16 21 21 28 27 22 62 67 57 65 58 55 73 70
16 23 28 33 33 35 21 19 19 24 24 31 30 25 65 70 60 68 61 58 76 73
19 26 31 36 36 38 24 22 22 27 27 34 33 28 67 72 62 68 64 61 78 75
17 24 29 34 34 36 22 20 20 25 25 32 31 26 66 71 61 69 62 59 77 74
16 17 22 27 27 29 15 13 13 18 18 25 24 19 59 64 54 62 55 52 70 67
39 25 20 25 15 27 31 33 29 28 38 35 34 35 50 55 45 51 48 45 61 58
45 31 26 31 21 33 37 39 35 34 44 41 40 41 56 61 51 57 54 51 67 64
38 24 19 24 14 26 30 32 28 27 37 34 33 34 49 54 44 50 47 44 60 57
28 35 40 45 40 47 33 31 31 36 36 43 42 37 70 75 65 71 73 70 81 78
30 37 42 47 40 49 35 33 33 38 38 45 44 39 69 74 64 70 73 70 80 77
30 37 42 47 42 49 35 33 33 38 38 45 44 39 72 77 67 73 75 72 83 80
32 39 44 49 40 51 37 35 35 40 40 47 46 41 69 74 64 70 73 70 80 77
34 41 43 48 38 50 39 37 37 42 42 49 48 43 67 72 62 68 71 68 78 75
33 40 42 47 37 49 38 36 36 41 41 48 47 42 66 71 61 67 70 67 77 74
36 43 48 53 48 55 41 39 39 44 44 51 50 45 78 83 73 79 81 78 89 86
29 36 41 46 41 48 34 32 32 37 37 44 43 38 71 76 66 72 74 71 82 79
24 31 36 41 36 43 29 27 27 32 32 39 38 33 66 71 61 67 69 66 77 74
40 43 38 43 33 45 45 43 43 46 48 53 52 49 62 67 57 63 66 63 73 70
42 49 44 49 39 51 47 45 45 50 50 57 56 51 68 73 63 69 72 69 79 76
40 47 46 51 41 53 45 43 43 48 48 55 54 49 70 75 65 71 74 71 81 78
37 44 43 48 38 50 42 40 40 45 45 52 51 46 67 72 62 68 71 68 78 75
37 40 35 40 30 42 42 40 40 43 45 50 49 46 59 64 54 60 63 60 70 67
45 48 43 48 38 50 50 48 48 51 53 58 57 54 64 69 59 65 68 68 75 72
48 46 41 46 36 48 52 51 50 49 56 56 55 56 59 64 54 60 63 65 70 67
43 42 37 42 32 44 48 46 46 45 51 52 51 52 61 66 56 62 65 62 72 69

Stránka 83 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

684 - Záluží
685 - Krabčice
686 - Kleneč
687 - Vražkov
688 - Račiněves
691 - Bříza
693 - Straškov-Vodochody
694 - Ctiněves
695 - Černouček
696 - Mnetěš
697 - Kostomlaty p.Řípem
698 - Horní Beřkovice
699 - Ledčice
701 - Lovosice
711 - Čížkovice
712 - Vrbičany
713 - Chotěšov
715 - Sulejovice
716 - Siřejovice
717 - Úpohlavy
718 - Černiv
719 - Rochov
721 - Libochovice
722 - Evaň
723 - Křesín
724 - Klapý
728 - Slatina
729 - Radovesice
731 - Třebenice
732 - Jenčice
733 - Dlažkovice
734 - Podsedice
735 - Vlastislav
736 - Třebenice, Medvědice
737 - Lkáň
738 - Sedlec
739 - Chodovlice
741 - Velemín
742 - Velemín-jih
743 - Vchynice
744 - Chotiměř
745 - Velemín-Milešov
751 - Třebívlice
752 - Třebívlice-Skalice
753 - Děčany
761 - Bohušovice n.O.
762 - Brňany
763 - Terezín
764 - Dolánky n.Ohří
765 - Doksany
766 - Brozany n.Ohří
767 - Travčice
768 - Keblice
769 - Lukavec
771 - Budyně nad Ohří
772 - Přestavlky
773 - Dušníky
774 - Nové Dvory
775 - Žabovřesky n.Ohří
776 - Mšené-lázně
777 - Mšenné-Lázně-Ječovice
778 - Mšené-lázně - Brníkov

52
3 

- K
al

ek

52
4 

- H
or

a 
Sv

.Š
eb

es
tiá

na

52
5 

- M
ál

ko
v

52
6 

- M
ís

to

52
7 

- V
ýs

lu
ní

53
1 

- K
ad

aň

53
2 

- K
ad

aň
-P

ru
né
řo

v

53
3 

- K
ad

aň
-T

uš
im

ic
e

54
1 

- K
lá

št
er

ec
 n

.O
.

54
2 

- D
om

aš
ín

-P
et

le
ry

54
3 

- P
er

št
ej

n

54
4 

- O
ko

un
ov

54
5 

- D
om

aš
ín

55
1 

- V
ej

pr
ty

55
2 

- K
ry

št
of

ov
y 

H
am

ry
-Č

er
ný

 P
ot

ok

55
3 

- M
ěd
ěn

ec

55
4 

- K
ov

ář
sk

á

55
5 

- V
ej

pr
ty

-Č
.H

am
ry

55
6 

- L
ou

čn
á

55
7 

- B
ož

í D
ar

55
8 

- K
ry

št
of

ov
y 

H
am

ry

56
1 

- V
ilé

m
ov

 C
V

99 98 88 93 97 97 93 92 101 106 108 108 109 121 116 108 116 119 123 129 111 91
98 97 87 92 96 96 92 91 100 105 107 107 108 120 115 107 115 118 122 128 110 90
99 98 88 93 97 97 93 92 101 106 108 108 109 121 116 108 116 119 123 129 111 90
96 95 85 90 94 94 90 89 98 103 105 105 106 118 113 105 113 116 120 126 108 86
90 89 79 84 88 88 84 83 92 97 99 99 100 112 107 99 107 110 114 120 102 80
92 91 81 86 90 90 86 85 94 99 101 101 102 114 109 101 109 112 116 122 104 82
94 93 83 88 92 92 88 87 96 101 103 103 104 116 111 103 111 114 118 124 106 84

100 99 89 94 98 98 94 93 102 107 109 109 110 122 117 109 117 120 124 130 112 90
98 97 87 92 96 96 92 91 100 105 107 107 108 120 115 107 115 118 122 128 110 88
96 95 85 90 94 94 90 89 98 103 105 105 106 118 113 105 113 116 120 126 108 86

101 100 90 95 99 99 95 94 103 108 110 110 111 123 118 110 118 121 125 131 113 91
100 99 89 94 98 98 94 93 102 107 109 109 110 122 117 109 117 120 124 130 112 90
100 99 89 94 98 98 94 93 102 107 109 109 110 122 117 109 117 120 124 130 112 90
82 81 71 76 80 80 76 75 84 89 91 91 92 104 99 91 99 102 106 112 94 74
76 75 65 70 74 74 70 69 78 83 85 85 86 98 93 85 93 96 100 106 88 68
81 80 70 75 79 79 75 74 83 88 90 90 91 103 98 90 98 101 105 111 93 73
79 78 68 73 77 77 73 72 81 86 88 88 89 101 96 88 96 99 103 109 91 71
78 77 67 72 76 76 72 71 80 85 87 87 88 100 95 87 95 98 102 108 90 70
83 82 72 77 81 81 77 76 85 90 92 92 93 105 100 92 100 103 107 113 95 75
75 74 64 69 73 73 69 68 77 82 84 84 85 97 92 84 92 95 99 105 87 67
78 77 67 72 76 76 72 71 80 85 87 87 88 100 95 87 95 98 102 108 90 70
83 82 72 77 81 81 77 76 85 90 92 92 93 105 100 92 100 103 107 113 95 75
73 72 62 67 71 71 67 66 75 80 82 82 83 95 90 82 90 93 97 103 85 65
78 77 67 72 76 76 72 71 80 85 87 87 88 100 95 87 95 98 102 108 90 68
68 67 57 62 66 66 62 61 70 75 77 77 78 90 85 77 85 88 92 98 80 60
73 72 62 67 71 71 67 66 75 80 82 82 83 95 90 82 90 93 97 103 85 65
77 76 66 71 75 75 71 70 79 84 86 86 87 99 94 86 94 97 101 107 89 69
75 74 64 69 73 73 69 68 77 82 84 84 85 97 92 84 92 95 99 105 87 67
73 72 62 67 71 71 67 66 75 80 82 82 83 95 90 82 90 93 97 103 85 65
74 73 63 68 72 72 68 67 76 81 83 83 84 96 91 83 91 94 98 104 86 66
75 74 64 69 73 73 69 68 77 82 84 84 85 97 92 84 92 95 99 105 87 67
73 72 62 67 71 71 67 66 75 80 82 82 83 95 90 82 90 93 97 103 85 65
78 77 67 72 76 76 72 71 80 85 87 87 88 100 95 87 95 98 102 108 90 70
81 80 70 75 79 79 75 74 83 88 90 90 91 103 98 90 98 101 105 111 93 73
69 68 58 63 67 67 63 62 71 76 78 78 79 91 86 78 86 89 93 99 81 61
72 71 61 66 70 70 66 65 74 79 81 81 82 94 89 81 89 92 96 102 84 64
71 70 60 65 69 69 65 64 73 78 80 80 81 93 88 80 88 91 95 101 83 63
80 79 69 74 78 80 74 75 82 87 89 89 90 102 97 89 97 100 104 110 92 78
83 82 72 77 81 83 77 78 85 90 92 92 93 105 100 92 100 103 107 113 95 80
85 84 74 79 83 83 79 78 87 92 94 94 95 107 102 94 102 105 109 115 97 77
84 83 73 78 82 84 78 79 86 91 93 93 94 106 101 93 101 104 108 114 96 82
77 76 66 71 75 77 71 72 79 84 86 86 87 99 94 86 94 97 101 107 89 75
68 67 57 62 66 66 62 61 70 75 77 77 78 90 85 77 85 88 92 98 80 60
74 73 63 68 72 72 68 67 76 81 83 83 84 96 91 83 91 94 98 104 86 66
67 66 56 61 65 65 61 60 69 74 76 76 77 89 84 76 84 87 91 97 79 59
88 87 77 82 86 86 82 81 90 95 97 97 98 110 105 97 105 108 112 118 100 80
87 86 76 81 85 85 81 80 89 94 96 96 97 109 104 96 104 107 111 117 99 79
90 89 79 84 88 88 84 83 92 97 99 99 100 112 107 99 107 110 114 120 102 82
87 86 76 81 85 85 81 80 89 94 96 96 97 109 104 96 104 107 111 117 99 79
85 84 74 79 83 83 79 78 87 92 94 94 95 107 102 94 102 105 109 115 97 77
84 83 73 78 82 82 78 77 86 91 93 93 94 106 101 93 101 104 108 114 96 76
96 95 85 90 94 94 90 89 98 103 105 105 106 118 113 105 113 116 120 126 108 88
89 88 78 83 87 87 83 82 91 96 98 98 99 111 106 98 106 109 113 119 101 81
84 83 73 78 82 82 78 77 86 91 93 93 94 106 101 93 101 104 108 114 96 76
80 79 69 74 78 78 74 73 82 87 89 89 90 102 97 89 97 100 104 110 92 72
86 85 75 80 84 84 80 79 88 93 95 95 96 108 103 95 103 106 110 116 98 78
88 87 77 82 86 86 82 81 90 95 97 97 98 110 105 97 105 108 112 118 100 80
85 84 74 79 83 83 79 78 87 92 94 94 95 107 102 94 102 105 109 115 97 77
77 76 66 71 75 75 71 70 79 84 86 86 87 99 94 86 94 97 101 107 89 69
82 81 71 76 80 80 76 75 84 89 91 91 92 104 99 91 99 102 106 112 94 72
77 76 66 71 75 75 71 70 79 84 86 86 87 99 94 86 94 97 101 107 89 67
79 78 68 73 77 77 73 72 81 86 88 88 89 101 96 88 96 99 103 109 91 71

Stránka 84 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

684 - Záluží
685 - Krabčice
686 - Kleneč
687 - Vražkov
688 - Račiněves
691 - Bříza
693 - Straškov-Vodochody
694 - Ctiněves
695 - Černouček
696 - Mnetěš
697 - Kostomlaty p.Řípem
698 - Horní Beřkovice
699 - Ledčice
701 - Lovosice
711 - Čížkovice
712 - Vrbičany
713 - Chotěšov
715 - Sulejovice
716 - Siřejovice
717 - Úpohlavy
718 - Černiv
719 - Rochov
721 - Libochovice
722 - Evaň
723 - Křesín
724 - Klapý
728 - Slatina
729 - Radovesice
731 - Třebenice
732 - Jenčice
733 - Dlažkovice
734 - Podsedice
735 - Vlastislav
736 - Třebenice, Medvědice
737 - Lkáň
738 - Sedlec
739 - Chodovlice
741 - Velemín
742 - Velemín-jih
743 - Vchynice
744 - Chotiměř
745 - Velemín-Milešov
751 - Třebívlice
752 - Třebívlice-Skalice
753 - Děčany
761 - Bohušovice n.O.
762 - Brňany
763 - Terezín
764 - Dolánky n.Ohří
765 - Doksany
766 - Brozany n.Ohří
767 - Travčice
768 - Keblice
769 - Lukavec
771 - Budyně nad Ohří
772 - Přestavlky
773 - Dušníky
774 - Nové Dvory
775 - Žabovřesky n.Ohří
776 - Mšené-lázně
777 - Mšenné-Lázně-Ječovice
778 - Mšené-lázně - Brníkov

56
2 

- R
ok

le

56
3 

- P
ět

ip
sy

56
4 

- R
ač

et
ic

e

56
5 

- V
el

ik
á 

Ve
s

56
6 

- L
ib
ěd

ic
e

56
7 

- V
ilé

m
ov

-V
in

ař
e

56
8 

- C
hb

an
y

57
1 

- V
ys

ok
á 

Pe
c

57
2 

- B
ol

eb
oř

57
3 

- V
rs

km
aň

57
4 

- S
tr

up
či

ce

57
5 

- P
es

vi
ce

57
6 

- V
še

st
ud

y

58
1 

- V
še

hr
dy

58
2 

- N
ez

ab
yl

ic
e

58
3 

- B
íle

nc
e

58
4 

- H
ru

šo
va

ny

58
5 

- B
ře

zn
o

59
1 

- R
ad

on
ic

e

59
2 

- M
aš
ťo

v

60
1 

- L
ito

m
ěř

ic
e

60
2 

- M
lé

ko
je

dy

92 89 87 90 85 91 85 85 88 78 74 79 77 75 73 71 75 77 93 92 24 26
91 88 86 89 84 90 84 84 87 77 73 78 76 74 72 70 74 76 92 91 23 25
92 88 86 89 84 91 85 85 88 78 74 79 77 75 73 71 75 77 92 91 24 26
89 84 82 85 80 88 82 85 88 78 74 78 77 72 70 68 72 74 88 87 28 30
83 78 76 79 74 82 76 79 82 72 68 72 71 66 64 62 66 68 82 81 25 27
85 80 78 81 76 84 78 81 84 74 70 74 73 68 66 64 68 70 84 83 27 29
87 82 80 83 78 86 80 83 86 76 72 76 75 70 68 66 70 72 86 85 29 31
93 88 86 89 84 92 86 87 90 80 76 81 79 76 74 72 76 78 92 91 26 28
91 86 84 87 82 90 84 87 90 80 76 80 79 74 72 70 74 76 90 89 28 30
89 84 82 85 80 88 82 85 88 78 74 78 77 72 70 68 72 74 88 87 30 32
94 89 87 90 85 93 87 88 91 81 77 82 80 77 75 73 77 79 93 92 27 29
93 88 86 89 84 92 86 89 92 82 78 82 81 76 74 72 76 78 92 91 30 32
93 88 86 89 84 92 86 89 92 82 78 82 81 76 74 72 76 78 92 91 30 32
75 72 70 73 68 74 68 61 70 60 56 61 59 58 56 54 58 60 76 75 8 6
69 66 64 67 62 68 62 61 64 54 50 55 53 52 50 48 52 54 70 69 14 12
74 71 69 72 67 73 67 67 70 60 56 61 59 57 55 53 57 59 75 74 15 13
72 69 67 70 65 71 65 65 68 58 54 59 57 55 53 51 55 57 73 72 16 15
71 68 66 69 64 70 64 63 66 56 52 57 55 54 52 50 54 56 72 71 12 10
76 73 71 74 69 75 69 66 72 62 58 63 61 59 57 55 59 61 77 76 13 11
68 65 63 66 61 67 61 61 64 54 50 55 53 51 49 47 51 53 69 68 17 15
71 68 66 69 64 70 64 64 67 57 53 58 56 54 52 50 54 56 72 71 18 17
76 73 71 74 69 75 69 69 72 62 58 63 61 59 57 55 59 61 77 76 13 15
66 63 61 64 59 65 59 59 62 52 48 53 51 49 47 45 49 51 67 66 22 21
71 66 64 67 62 70 64 64 67 57 53 58 56 54 52 50 54 56 70 69 27 26
61 58 56 59 54 60 54 54 57 47 43 48 46 44 42 40 44 46 62 61 26 24
66 63 61 64 59 65 59 59 62 52 48 53 51 49 47 45 49 51 67 66 22 20
70 67 65 68 63 69 63 63 66 56 52 57 55 53 51 49 53 55 71 70 20 19
68 65 63 66 61 67 61 61 64 54 50 55 53 51 49 47 51 53 69 68 20 19
66 63 61 64 59 65 59 58 61 51 47 52 50 49 47 45 49 51 67 66 17 15
67 64 62 65 60 66 60 59 62 52 48 53 51 50 48 46 50 52 68 67 16 14
68 65 63 66 61 67 61 55 58 48 44 49 47 51 49 47 51 53 69 68 20 18
66 63 61 64 59 65 59 53 56 46 42 47 45 49 47 45 49 51 67 66 22 20
71 68 66 69 64 70 64 63 66 56 52 57 55 54 52 50 54 56 72 71 22 20
74 71 69 72 67 73 67 66 69 59 55 60 58 57 55 53 57 59 75 74 25 23
62 59 57 60 55 61 55 55 58 48 44 49 47 45 43 41 45 47 63 62 21 19
65 62 60 63 58 64 58 58 61 51 47 52 50 48 46 44 48 50 66 65 20 18
64 61 59 62 57 63 57 57 60 50 46 51 49 47 45 43 47 49 65 64 19 17
75 76 74 78 72 74 68 52 61 51 47 52 50 58 56 54 58 60 80 80 17 15
78 78 76 79 74 77 71 55 64 54 50 55 53 61 59 57 61 63 82 81 14 12
78 75 73 76 71 77 71 58 67 57 53 58 56 61 59 57 61 63 79 78 11 9
79 80 78 82 76 78 72 56 65 55 51 56 54 62 60 58 62 64 84 84 17 15
72 73 71 75 69 71 65 49 58 48 44 49 47 55 53 51 55 57 77 77 20 18
61 58 56 59 54 60 54 48 51 41 37 42 40 44 42 40 44 46 62 61 27 25
67 64 62 65 60 66 60 54 57 47 43 48 46 50 48 46 50 52 68 67 33 31
60 57 55 58 53 59 53 47 50 40 36 41 39 43 41 39 43 45 61 60 29 27
81 78 76 79 74 80 74 67 76 66 62 67 65 64 62 60 64 66 82 81 6 8
80 77 75 78 73 79 73 69 76 66 62 67 65 63 61 59 63 65 81 80 8 10
83 80 78 81 76 82 76 69 78 68 64 69 67 66 64 62 66 68 84 83 4 6
80 77 75 78 73 79 73 71 76 66 62 67 65 63 61 59 63 65 81 80 10 12
78 75 73 76 71 77 71 71 74 64 60 65 63 61 59 57 61 63 79 78 12 14
77 74 72 75 70 76 70 70 73 63 59 64 62 60 58 56 60 62 78 77 11 13
89 86 84 87 82 88 82 75 84 74 70 75 73 72 70 68 72 74 90 89 10 12
82 79 77 80 75 81 75 68 77 67 63 68 66 65 63 61 65 67 83 82 9 11
77 74 72 75 70 76 70 63 72 62 58 63 61 60 58 56 60 62 78 77 10 8
73 70 68 71 66 72 66 66 69 59 55 60 58 56 54 52 56 58 74 73 20 22
79 76 74 77 72 78 72 72 75 65 61 66 64 62 60 58 62 64 80 79 20 22
81 78 76 79 74 80 74 74 77 67 63 68 66 64 62 60 64 66 82 81 18 20
78 75 73 76 71 77 71 71 74 64 60 65 63 61 59 57 61 63 79 78 15 17
70 67 65 68 63 69 63 63 66 56 52 57 55 53 51 49 53 55 71 70 22 21
75 70 68 71 66 74 68 71 74 64 60 64 63 58 56 54 58 60 74 73 25 27
70 65 63 66 61 69 63 69 71 61 57 59 60 53 51 49 53 55 69 68 30 32
72 69 67 70 65 71 65 65 68 58 54 59 57 55 53 51 55 57 73 72 28 27

Stránka 85 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

684 - Záluží
685 - Krabčice
686 - Kleneč
687 - Vražkov
688 - Račiněves
691 - Bříza
693 - Straškov-Vodochody
694 - Ctiněves
695 - Černouček
696 - Mnetěš
697 - Kostomlaty p.Řípem
698 - Horní Beřkovice
699 - Ledčice
701 - Lovosice
711 - Čížkovice
712 - Vrbičany
713 - Chotěšov
715 - Sulejovice
716 - Siřejovice
717 - Úpohlavy
718 - Černiv
719 - Rochov
721 - Libochovice
722 - Evaň
723 - Křesín
724 - Klapý
728 - Slatina
729 - Radovesice
731 - Třebenice
732 - Jenčice
733 - Dlažkovice
734 - Podsedice
735 - Vlastislav
736 - Třebenice, Medvědice
737 - Lkáň
738 - Sedlec
739 - Chodovlice
741 - Velemín
742 - Velemín-jih
743 - Vchynice
744 - Chotiměř
745 - Velemín-Milešov
751 - Třebívlice
752 - Třebívlice-Skalice
753 - Děčany
761 - Bohušovice n.O.
762 - Brňany
763 - Terezín
764 - Dolánky n.Ohří
765 - Doksany
766 - Brozany n.Ohří
767 - Travčice
768 - Keblice
769 - Lukavec
771 - Budyně nad Ohří
772 - Přestavlky
773 - Dušníky
774 - Nové Dvory
775 - Žabovřesky n.Ohří
776 - Mšené-lázně
777 - Mšenné-Lázně-Ječovice
778 - Mšené-lázně - Brníkov

60
3 

- H
lin

ná

61
1 

- V
el

ké
 Ž

er
no

se
ky

61
2 

- M
al

íč

61
3 

- K
am

ýk

61
4 

- L
ib

oc
ho

va
ny

61
5 

- M
ic

ha
lo

vi
ce

61
6 

- P
íš
ťa

ny

61
7 

- Ž
al

ho
st

ic
e

61
9 

- M
iře

jo
vi

ce

62
1 

- T
ře

bu
ší

n

62
2 

- P
lo

sk
ov

ic
e

62
3 

- C
hu

do
sl

av
ic

e

62
4 

- S
ta
ňk

ov
ic

e 
LT

62
5 

- Ž
ite

ni
ce

62
6 

- T
rn

ov
an

y

62
7 

- L
ib
ěš

ic
e-

So
bě

ni
ce

62
8 

- B
ýč

ko
vi

ce

63
1 

- Ú
št
ěk

63
2 

- T
uh

aň

63
3 

- D
ub

á

63
4 

- Ú
št
ěk

-T
et
či

ně
ve

s

63
5 

- L
ib
ěš

ic
e 

LT

31 29 31 31 34 32 30 28 29 30 25 27 29 27 28 29 23 28 28 34 24 26
30 28 30 30 33 31 29 27 28 30 25 27 29 26 27 29 23 31 33 39 29 26
31 29 31 31 34 32 30 28 29 31 26 28 30 27 28 30 24 32 37 43 33 27
35 33 35 35 38 36 34 32 33 35 30 32 34 31 32 34 28 36 41 47 37 31
32 30 32 32 35 33 31 29 30 32 27 29 31 28 29 31 25 33 38 44 34 28
34 32 34 34 37 35 33 31 32 34 29 31 33 30 31 33 27 35 40 46 36 30
36 34 36 36 39 37 35 33 34 36 31 33 35 32 33 35 29 37 41 47 37 32
33 31 33 33 36 34 32 30 31 33 28 30 32 29 30 32 26 34 36 42 32 29
35 33 35 35 38 36 34 32 33 35 30 32 34 31 32 34 28 36 37 43 33 31
37 35 37 37 40 38 36 34 35 37 32 34 36 33 34 36 30 38 39 45 35 33
34 32 34 34 37 35 33 31 32 34 29 31 33 30 31 33 27 34 34 40 30 30
37 35 37 37 40 38 36 34 35 37 32 34 36 33 34 36 30 38 38 44 34 33
37 35 37 37 40 38 36 34 35 37 32 34 36 33 34 36 30 38 39 45 35 33
15 7 9 11 13 10 6 4 13 20 15 17 19 11 12 22 16 26 34 40 30 21
21 13 15 17 19 16 12 10 19 26 21 23 25 17 18 28 22 32 40 46 36 27
22 14 16 18 20 17 13 11 20 27 22 24 26 18 19 29 23 33 41 47 37 28
23 16 18 20 22 19 15 13 21 28 23 25 27 19 20 30 24 34 42 48 38 29
19 11 13 15 17 14 10 8 17 24 19 21 23 15 16 26 20 30 38 44 34 25
20 12 14 16 18 15 11 9 18 25 20 22 24 16 17 27 21 31 39 45 35 26
24 16 18 20 22 19 15 13 22 29 24 26 28 20 21 31 25 35 43 49 39 30
25 18 20 22 24 21 17 15 23 30 25 27 29 21 22 32 26 36 44 50 40 31
20 16 18 20 22 19 15 13 18 25 20 22 24 16 17 27 21 31 39 45 35 26
29 22 24 26 28 25 21 19 27 34 29 31 33 25 26 36 30 40 48 54 44 35
34 27 29 31 33 30 26 24 32 39 34 36 38 30 31 41 35 45 53 59 49 40
33 25 27 29 31 28 24 22 31 38 33 35 37 29 30 40 34 44 52 58 48 39
29 21 23 25 27 24 20 18 27 34 29 31 33 25 26 36 30 40 48 54 44 35
27 20 22 24 26 23 19 17 25 32 27 29 31 23 24 34 28 38 46 52 42 33
27 20 22 24 26 23 19 17 25 32 27 29 31 23 24 34 28 38 46 52 42 33
24 16 18 20 22 19 15 13 22 29 24 26 28 20 21 31 25 35 43 49 39 30
23 15 17 19 21 18 14 12 21 28 23 25 27 19 20 30 24 34 42 48 38 29
27 19 21 23 25 22 18 16 25 32 27 29 31 23 24 34 28 38 46 52 42 33
29 21 23 25 27 24 20 18 27 34 29 31 33 25 26 36 30 40 48 54 44 35
29 21 23 25 27 24 20 18 27 34 29 31 33 25 26 36 30 40 48 54 44 35
32 24 26 28 30 27 23 21 30 37 32 34 36 28 29 39 33 43 51 57 47 38
28 20 22 24 26 23 19 17 26 33 28 30 32 24 25 35 29 39 47 53 43 34
27 19 21 23 25 22 18 16 25 32 27 29 31 23 24 34 28 38 46 52 42 33
26 18 20 22 24 21 17 15 24 31 26 28 30 22 23 33 27 37 45 51 41 32
24 16 18 20 22 19 15 13 22 29 24 26 28 20 21 31 25 35 43 49 39 30
21 13 15 17 19 16 12 10 19 26 21 23 25 17 18 28 22 32 40 46 36 27
18 10 12 14 16 13 9 7 16 23 18 20 22 14 15 25 19 29 37 43 33 24
24 16 18 20 22 19 15 13 22 29 24 26 28 20 21 31 25 35 43 49 39 30
27 19 21 23 25 22 18 16 25 32 27 29 31 23 24 34 28 38 46 52 42 33
34 26 28 30 32 29 25 23 32 39 34 36 38 30 31 41 35 45 53 59 49 40
40 32 34 36 38 35 31 29 38 45 40 42 44 36 37 47 41 51 59 65 55 46
36 28 30 32 34 31 27 25 34 41 36 38 40 32 33 43 37 47 55 61 51 42
13 11 13 13 16 14 12 10 11 18 13 15 17 9 10 20 14 24 32 38 28 19
15 13 15 15 18 16 14 12 13 20 15 17 19 11 12 22 16 26 34 40 30 21
11 9 11 11 14 12 10 8 9 16 11 13 15 7 8 18 12 22 30 36 26 17
17 15 17 17 20 18 16 14 15 22 17 19 21 13 14 24 18 28 36 42 32 23
19 17 19 19 22 20 18 16 17 24 19 21 23 15 16 26 20 30 38 44 34 25
18 16 18 18 21 19 17 15 16 23 18 20 22 14 15 25 19 29 37 43 33 24
17 15 17 17 20 18 16 14 15 22 17 19 21 13 14 24 18 28 36 42 32 23
16 14 16 16 19 17 13 11 14 21 16 18 20 12 13 23 17 27 35 41 31 22
17 9 11 13 15 12 8 6 15 22 17 19 21 13 14 24 18 28 36 42 32 23
27 25 27 27 30 28 24 22 25 32 27 29 31 23 24 34 28 38 44 50 40 33
27 25 27 27 30 28 26 24 25 32 27 29 31 23 24 31 25 33 38 44 34 28
25 23 25 25 28 26 24 22 23 30 25 27 29 21 22 29 23 31 36 42 32 26
22 20 22 22 25 23 21 19 20 27 22 24 26 18 19 29 23 33 39 45 35 28
29 22 24 26 28 25 21 19 27 34 29 31 33 25 26 36 30 40 47 53 43 35
32 30 32 32 35 33 29 27 30 37 32 34 36 28 29 39 33 41 46 52 42 36
37 33 35 37 39 36 32 30 35 42 37 39 41 33 34 44 38 46 51 57 47 41
35 28 30 32 34 31 27 25 33 40 35 37 39 31 32 42 36 46 53 59 49 41

Stránka 86 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

684 - Záluží
685 - Krabčice
686 - Kleneč
687 - Vražkov
688 - Račiněves
691 - Bříza
693 - Straškov-Vodochody
694 - Ctiněves
695 - Černouček
696 - Mnetěš
697 - Kostomlaty p.Řípem
698 - Horní Beřkovice
699 - Ledčice
701 - Lovosice
711 - Čížkovice
712 - Vrbičany
713 - Chotěšov
715 - Sulejovice
716 - Siřejovice
717 - Úpohlavy
718 - Černiv
719 - Rochov
721 - Libochovice
722 - Evaň
723 - Křesín
724 - Klapý
728 - Slatina
729 - Radovesice
731 - Třebenice
732 - Jenčice
733 - Dlažkovice
734 - Podsedice
735 - Vlastislav
736 - Třebenice, Medvědice
737 - Lkáň
738 - Sedlec
739 - Chodovlice
741 - Velemín
742 - Velemín-jih
743 - Vchynice
744 - Chotiměř
745 - Velemín-Milešov
751 - Třebívlice
752 - Třebívlice-Skalice
753 - Děčany
761 - Bohušovice n.O.
762 - Brňany
763 - Terezín
764 - Dolánky n.Ohří
765 - Doksany
766 - Brozany n.Ohří
767 - Travčice
768 - Keblice
769 - Lukavec
771 - Budyně nad Ohří
772 - Přestavlky
773 - Dušníky
774 - Nové Dvory
775 - Žabovřesky n.Ohří
776 - Mšené-lázně
777 - Mšenné-Lázně-Ječovice
778 - Mšené-lázně - Brníkov

63
7 

- D
ra

ho
bu

z

63
8 

- H
or

ní
 Ř

ep
či

ce

64
1 

- L
ov

eč
ko

vi
ce

64
2 

- L
ev

ín

65
1 

- Š
tě

tí

65
2 

- S
ně

do
vi

ce

65
3 

- Š
tě

tí-
R

ad
ou

ň

65
4 

- H
oš

tk
a

65
5 

- V
ru

tic
e

65
6 

- V
rb

ic
e

65
7 

- R
ač

ic
e

65
8 

- H
or

ní
 P

oč
ap

ly

66
0 

- O
le

šk
o

66
1 

- R
ou

dn
ic

e 
n.

La
be

m

66
2 

- Ž
id

ov
ic

e

66
3 

- H
ro

bc
e

66
4 

- V
ěd

om
ic

e

66
5 

- Č
er

ně
ve

s

66
6 

- C
ho

do
un

y

66
7 

- K
yš

ko
vi

ce

66
8 

- B
rz

án
ky

66
9 

- L
ib

ot
en

ic
e

16 25 34 32 6 14 11 10 14 14 3 11 14 6 11 11 8 11 13 10 12 13
21 25 34 32 11 19 16 15 16 13 8 7 13 5 10 10 7 10 12 9 11 12
25 26 35 33 18 26 23 20 17 14 15 18 14 6 11 11 8 11 13 10 12 13
29 30 39 37 19 27 24 23 21 18 16 15 18 10 15 15 12 15 17 14 16 17
26 27 36 34 19 27 24 21 18 15 16 19 15 7 12 12 9 12 14 11 13 14
28 29 38 36 21 29 26 23 20 17 18 17 17 9 14 14 11 14 16 13 15 16
29 31 40 38 19 27 24 23 22 19 16 15 19 11 16 16 13 16 18 15 17 18
24 28 37 35 14 22 19 18 19 16 11 10 16 8 13 13 10 13 15 12 14 15
25 30 39 37 15 23 20 19 21 18 12 11 18 10 15 15 12 15 17 14 16 17
27 32 41 39 17 25 22 21 23 20 14 13 20 12 17 17 14 17 19 16 18 19
22 29 38 36 12 20 17 16 20 17 9 8 17 9 14 14 11 14 16 13 15 16
26 32 41 39 16 24 21 20 23 20 13 12 20 12 17 17 14 17 19 16 18 19
27 32 41 39 17 25 22 21 23 20 14 13 20 12 17 17 14 17 19 16 18 19
29 18 27 27 29 32 29 25 21 24 27 30 10 18 18 13 20 23 23 22 24 15
35 24 33 33 35 38 35 31 27 30 33 36 16 24 24 19 26 29 29 28 30 21
35 25 34 34 28 36 33 30 27 24 25 28 13 16 21 16 18 21 23 20 22 18
36 26 35 35 29 37 34 31 28 25 26 29 14 17 22 17 19 22 24 21 23 19
33 22 31 31 33 36 33 29 25 28 31 34 14 22 22 17 24 27 27 26 28 19
34 23 32 32 30 37 34 30 26 26 27 30 15 18 23 18 20 23 25 22 24 20
38 27 36 36 34 41 38 34 30 30 31 34 19 22 27 22 24 27 29 26 28 24
38 28 37 37 31 39 36 33 30 27 28 31 16 19 24 19 21 24 26 23 25 21
33 23 32 32 26 34 31 28 25 22 23 26 11 14 19 14 16 19 21 18 20 16
39 32 41 41 32 40 37 34 31 28 29 32 20 20 25 23 22 25 27 24 26 25
44 37 46 46 37 45 42 39 36 33 34 37 25 25 30 28 27 30 32 29 31 30
44 36 45 45 37 45 42 39 36 33 34 37 25 25 30 28 27 30 32 29 31 30
43 32 41 41 36 44 41 38 35 32 33 36 24 24 29 27 26 29 31 28 30 29
40 30 39 39 33 41 38 35 32 29 30 33 18 21 26 21 23 26 28 25 27 23
37 30 39 39 30 38 35 32 29 26 27 30 18 18 23 21 20 23 25 22 24 23
38 27 36 36 38 41 38 34 30 33 36 39 19 27 27 22 29 32 32 31 33 24
37 26 35 35 37 40 37 33 29 32 35 38 18 26 26 21 28 31 31 30 32 23
41 30 39 39 41 44 41 37 33 36 39 42 22 30 30 25 32 35 35 34 36 27
43 32 41 41 43 46 43 39 35 38 41 44 24 32 32 27 34 37 37 36 38 29
43 32 41 41 43 46 43 39 35 38 41 44 24 32 32 27 34 37 37 36 38 29
46 35 44 44 46 49 46 42 38 41 44 47 27 35 35 30 37 40 40 39 41 32
42 31 40 40 40 45 42 38 34 36 37 40 23 28 31 26 30 33 35 32 34 28
41 30 39 39 37 44 41 37 33 33 34 37 22 25 30 25 27 30 32 29 31 27
40 29 38 38 38 43 40 36 32 34 35 38 21 26 29 24 28 31 33 30 32 26
38 27 36 36 38 41 38 34 30 33 36 39 19 27 27 22 29 32 32 31 33 24
35 24 33 33 35 38 35 31 27 30 33 36 16 24 24 19 26 29 29 28 30 21
32 21 30 30 32 35 32 28 24 27 30 33 13 21 21 16 23 26 26 25 27 18
38 27 36 36 38 41 38 34 30 33 36 39 19 27 27 22 29 32 32 31 33 24
41 30 39 39 41 44 41 37 33 36 39 42 22 30 30 25 32 35 35 34 36 27
48 37 46 46 48 51 48 44 40 43 45 48 29 36 37 32 38 41 42 40 42 34
54 43 52 52 54 57 54 50 46 49 51 54 35 42 43 38 44 47 48 46 48 40
50 39 48 48 44 52 49 46 42 40 41 44 31 32 37 34 34 37 39 36 38 36
27 16 25 25 24 30 27 23 19 20 21 24 4 12 12 7 14 17 19 16 18 9
29 18 27 27 26 32 29 25 21 22 23 26 6 14 14 9 16 19 21 18 20 11
25 14 23 23 25 28 25 21 17 20 23 26 6 14 14 9 16 19 19 18 20 11
31 20 29 29 25 33 30 27 23 21 22 25 8 13 16 11 15 18 20 17 19 13
30 22 31 31 23 31 28 25 22 19 20 23 10 11 16 13 13 16 18 15 17 15
31 21 30 30 24 32 29 26 23 20 21 24 9 12 17 12 14 17 19 16 18 14
31 20 29 29 24 32 29 26 23 20 21 24 10 12 12 7 14 17 19 16 18 5
30 19 28 28 30 33 30 26 22 25 28 31 11 19 19 14 21 24 24 23 25 16
31 20 29 29 28 34 31 27 23 24 25 28 8 16 16 11 18 21 23 20 22 13
32 30 39 39 25 33 30 27 24 21 22 25 18 13 18 18 15 18 20 17 19 20
26 27 36 34 19 27 24 21 18 15 16 19 15 7 12 12 9 12 14 11 13 14
24 25 34 32 17 25 22 19 16 13 14 17 13 5 10 10 7 10 12 9 11 12
27 25 34 34 20 28 25 22 19 16 17 20 13 8 13 13 10 13 15 12 14 15
35 32 41 41 28 36 33 30 27 24 25 28 20 16 21 21 18 21 23 20 22 23
34 35 44 42 27 35 32 29 26 23 24 27 23 15 20 20 17 20 22 19 21 22
39 40 49 47 32 40 37 34 31 28 29 32 28 20 25 25 22 25 27 24 26 27
41 38 47 47 34 42 39 36 33 30 31 34 26 22 27 27 24 27 29 26 28 29

Stránka 87 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

684 - Záluží
685 - Krabčice
686 - Kleneč
687 - Vražkov
688 - Račiněves
691 - Bříza
693 - Straškov-Vodochody
694 - Ctiněves
695 - Černouček
696 - Mnetěš
697 - Kostomlaty p.Řípem
698 - Horní Beřkovice
699 - Ledčice
701 - Lovosice
711 - Čížkovice
712 - Vrbičany
713 - Chotěšov
715 - Sulejovice
716 - Siřejovice
717 - Úpohlavy
718 - Černiv
719 - Rochov
721 - Libochovice
722 - Evaň
723 - Křesín
724 - Klapý
728 - Slatina
729 - Radovesice
731 - Třebenice
732 - Jenčice
733 - Dlažkovice
734 - Podsedice
735 - Vlastislav
736 - Třebenice, Medvědice
737 - Lkáň
738 - Sedlec
739 - Chodovlice
741 - Velemín
742 - Velemín-jih
743 - Vchynice
744 - Chotiměř
745 - Velemín-Milešov
751 - Třebívlice
752 - Třebívlice-Skalice
753 - Děčany
761 - Bohušovice n.O.
762 - Brňany
763 - Terezín
764 - Dolánky n.Ohří
765 - Doksany
766 - Brozany n.Ohří
767 - Travčice
768 - Keblice
769 - Lukavec
771 - Budyně nad Ohří
772 - Přestavlky
773 - Dušníky
774 - Nové Dvory
775 - Žabovřesky n.Ohří
776 - Mšené-lázně
777 - Mšenné-Lázně-Ječovice
778 - Mšené-lázně - Brníkov

67
1 

- P
ol

ep
y

67
2 

- K
ře

ši
ce

67
3 

- C
ho

tin
ěv

es

68
1 

- D
ob

říň

68
2 

- B
ec

hl
ín

68
3 

- L
ib

ko
vi

ce
 p

.Ř
íp

em

68
4 

- Z
ál

už
í

68
5 

- K
ra

bč
ic

e

68
6 

- K
le

ne
č

68
7 

- V
ra

žk
ov

68
8 

- R
ač

in
ěv

es

69
1 

- B
říz

a

69
3 

- S
tr

aš
ko

v-
Vo

do
ch

od
y

69
4 

- C
tin

ěv
es

69
5 

- Č
er

no
uč

ek

69
6 

- M
ne

tě
š

69
7 

- K
os

to
m

la
ty

 p
.Ř

íp
em

69
8 

- H
or

ní
 B

eř
ko

vi
ce

69
9 

- L
ed
či

ce

70
1 

- L
ov

os
ic

e

71
1 

- Č
íž

ko
vi

ce

71
2 

- V
rb

ič
an

y

17 21 24 3 8 11 0 11 12 16 13 15 17 14 15 17 12 16 17 24 30 22
17 21 24 8 3 3 11 0 11 9 12 11 9 3 5 7 4 7 7 23 29 21
18 22 25 9 14 12 12 11 0 4 10 8 6 10 8 6 11 10 10 24 30 22
22 26 29 13 11 8 16 9 4 0 6 4 2 6 4 2 7 6 6 28 34 26
19 23 26 10 15 12 13 12 10 6 0 2 4 10 8 6 11 10 10 25 30 23
21 25 28 12 13 10 15 11 8 4 2 0 2 8 6 4 9 8 8 27 32 25
23 27 30 14 11 8 17 9 6 2 4 2 0 6 4 2 7 6 6 29 34 27
20 24 27 11 6 3 14 3 10 6 10 8 6 0 2 4 2 4 4 26 32 24
22 26 29 12 7 4 15 5 8 4 8 6 4 2 0 2 3 2 2 28 34 26
24 28 31 14 9 6 17 7 6 2 6 4 2 4 2 0 5 4 4 30 36 28
21 25 28 9 4 1 12 4 11 7 11 9 7 2 3 5 0 4 5 27 33 25
24 28 31 13 8 5 16 7 10 6 10 8 6 4 2 4 4 0 4 30 36 28
24 28 31 14 9 6 17 7 10 6 10 8 6 4 2 4 5 4 0 30 36 28
18 14 23 21 26 26 24 23 24 28 25 27 29 26 28 30 27 30 30 0 6 7
24 20 29 27 32 32 30 29 30 34 30 32 34 32 34 36 33 36 36 6 0 10
25 21 30 19 24 24 22 21 22 26 23 25 27 24 26 28 25 28 28 7 10 0
26 22 31 20 25 25 23 22 23 27 22 24 26 25 27 28 26 29 29 9 8 2
22 18 27 25 30 30 28 27 28 32 29 31 33 30 32 34 31 34 34 4 2 11
23 19 28 21 26 26 24 23 24 28 25 27 29 26 28 30 27 30 30 5 11 2
27 23 32 25 30 30 28 27 28 32 27 29 31 30 32 33 31 34 34 9 3 7
28 24 33 22 27 27 25 24 25 29 24 26 28 27 29 30 28 31 31 11 6 4
23 19 28 17 22 22 20 19 20 24 21 23 25 22 24 26 23 26 26 9 12 2
32 28 37 23 28 28 26 25 26 26 20 22 24 28 28 26 29 30 30 15 12 8
37 33 42 28 33 33 31 30 31 31 25 27 29 33 33 31 34 35 35 20 17 13
36 32 41 28 33 33 31 30 31 31 25 27 29 33 33 31 34 35 35 18 12 13
32 28 37 27 32 32 30 29 30 30 24 26 28 32 32 30 33 34 34 14 8 12
30 26 35 24 29 29 27 26 27 30 24 26 28 29 31 30 30 33 33 13 8 6
30 26 35 21 26 26 24 23 24 24 18 20 22 26 26 24 27 28 28 13 12 6
27 23 32 30 35 35 33 32 33 35 29 31 33 35 37 35 36 39 39 9 3 13
26 22 31 29 34 34 32 31 32 36 30 32 34 34 36 36 35 38 38 8 2 12
30 26 35 33 38 38 36 35 36 38 32 34 36 38 40 38 39 42 42 12 6 16
32 28 37 35 40 40 38 37 38 40 34 36 38 40 42 40 41 44 44 14 8 18
32 28 37 35 40 40 38 37 38 40 34 36 38 40 42 40 41 44 44 14 8 18
35 31 40 38 43 43 41 40 41 43 37 39 41 43 45 43 44 47 47 17 11 21
31 27 36 31 36 36 34 33 34 34 28 30 32 36 36 34 37 38 38 13 7 13
30 26 35 28 33 33 31 30 31 34 28 30 32 33 35 34 34 37 37 12 6 10
29 25 34 29 34 34 32 31 32 33 27 29 31 34 35 33 35 37 37 11 5 11
27 23 32 30 35 35 33 32 33 37 34 36 38 35 37 39 36 39 39 9 15 16
24 20 29 27 32 32 30 29 30 34 31 33 35 32 34 36 33 36 36 6 12 13
21 17 26 24 29 29 27 26 27 31 28 30 32 29 31 33 30 33 33 3 9 10
27 23 32 30 35 35 33 32 33 37 34 36 38 35 37 39 36 39 39 9 15 16
30 26 35 33 38 38 36 35 36 40 37 39 41 38 40 42 39 42 42 12 18 19
37 33 42 39 44 44 42 41 42 42 36 38 40 44 44 42 45 46 46 19 13 23
43 39 48 45 50 50 48 47 48 48 42 44 46 50 50 48 51 52 52 25 19 29
39 35 44 35 40 40 38 37 38 38 32 34 36 40 40 38 41 42 42 21 15 20
16 12 21 15 20 20 18 17 18 22 19 21 23 20 22 24 21 24 24 6 12 9
18 14 23 17 22 22 20 19 20 24 21 23 25 22 24 26 23 26 26 8 14 7
14 10 19 17 22 22 20 19 20 24 21 23 25 22 24 26 23 26 26 8 14 11
20 16 25 16 21 21 19 18 19 23 20 22 24 21 23 25 22 25 25 10 16 7
22 18 27 14 19 19 17 16 17 21 18 20 22 19 21 23 20 23 23 12 14 5
21 17 26 15 20 20 18 17 18 22 19 21 23 20 22 24 21 24 24 11 13 4
20 16 25 15 20 20 18 17 18 22 19 21 23 20 22 24 21 24 24 14 20 17
19 15 24 22 27 27 25 24 25 29 26 28 30 27 29 31 28 31 31 7 13 14
20 16 25 19 24 24 22 21 22 26 23 25 27 24 26 28 25 28 28 2 8 9
25 26 32 16 21 21 19 18 19 19 13 15 17 21 21 19 22 23 23 18 17 11
19 23 26 10 15 15 13 12 13 17 14 16 18 15 17 19 16 19 19 20 22 13
17 21 24 8 13 13 11 10 11 15 12 14 16 13 15 17 14 17 17 18 20 11
20 21 27 11 16 16 14 13 14 18 15 17 19 16 18 20 17 20 20 15 17 8
28 28 35 19 24 24 22 21 22 22 16 18 20 24 24 22 25 26 26 15 14 8
27 31 34 18 23 20 21 20 18 14 8 10 12 18 16 14 19 18 18 23 22 16
32 36 39 23 28 25 26 25 23 19 13 15 17 23 21 19 24 23 23 26 23 19
34 34 41 25 30 30 28 27 28 24 18 20 22 28 26 24 29 28 28 21 18 14

Stránka 88 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

684 - Záluží
685 - Krabčice
686 - Kleneč
687 - Vražkov
688 - Račiněves
691 - Bříza
693 - Straškov-Vodochody
694 - Ctiněves
695 - Černouček
696 - Mnetěš
697 - Kostomlaty p.Řípem
698 - Horní Beřkovice
699 - Ledčice
701 - Lovosice
711 - Čížkovice
712 - Vrbičany
713 - Chotěšov
715 - Sulejovice
716 - Siřejovice
717 - Úpohlavy
718 - Černiv
719 - Rochov
721 - Libochovice
722 - Evaň
723 - Křesín
724 - Klapý
728 - Slatina
729 - Radovesice
731 - Třebenice
732 - Jenčice
733 - Dlažkovice
734 - Podsedice
735 - Vlastislav
736 - Třebenice, Medvědice
737 - Lkáň
738 - Sedlec
739 - Chodovlice
741 - Velemín
742 - Velemín-jih
743 - Vchynice
744 - Chotiměř
745 - Velemín-Milešov
751 - Třebívlice
752 - Třebívlice-Skalice
753 - Děčany
761 - Bohušovice n.O.
762 - Brňany
763 - Terezín
764 - Dolánky n.Ohří
765 - Doksany
766 - Brozany n.Ohří
767 - Travčice
768 - Keblice
769 - Lukavec
771 - Budyně nad Ohří
772 - Přestavlky
773 - Dušníky
774 - Nové Dvory
775 - Žabovřesky n.Ohří
776 - Mšené-lázně
777 - Mšenné-Lázně-Ječovice
778 - Mšené-lázně - Brníkov

71
3 

- C
ho

tě
šo

v

71
5 

- S
ul

ej
ov

ic
e

71
6 

- S
iře

jo
vi

ce

71
7 

- Ú
po

hl
av

y

71
8 

- Č
er

ni
v

71
9 

- R
oc

ho
v

72
1 

- L
ib

oc
ho

vi
ce

72
2 

- E
va
ň

72
3 

- K
ře

sí
n

72
4 

- K
la

pý

72
8 

- S
la

tin
a

72
9 

- R
ad

ov
es

ic
e

73
1 

- T
ře

be
ni

ce

73
2 

- J
en
či

ce

73
3 

- D
la

žk
ov

ic
e

73
4 

- P
od

se
di

ce

73
5 

- V
la

st
is

la
v

73
6 

- T
ře

be
ni

ce
, M

ed
vě

di
ce

73
7 

- L
ká
ň

73
8 

- S
ed

le
c

73
9 

- C
ho

do
vl

ic
e

74
1 

- V
el

em
ín

23 28 24 28 25 20 26 31 31 30 27 24 33 32 36 38 38 41 34 31 32 33
22 27 23 27 24 19 25 30 30 29 26 23 32 31 35 37 37 40 33 30 31 32
23 28 24 28 25 20 26 31 31 30 27 24 33 32 36 38 38 41 34 31 32 33
27 32 28 32 29 24 26 31 31 30 30 24 35 36 38 40 40 43 34 34 33 37
22 29 25 27 24 21 20 25 25 24 24 18 29 30 32 34 34 37 28 28 27 34
24 31 27 29 26 23 22 27 27 26 26 20 31 32 34 36 36 39 30 30 29 36
26 33 29 31 28 25 24 29 29 28 28 22 33 34 36 38 38 41 32 32 31 38
25 30 26 30 27 22 28 33 33 32 29 26 35 34 38 40 40 43 36 33 34 35
27 32 28 32 29 24 28 33 33 32 31 26 37 36 40 42 42 45 36 35 35 37
28 34 30 33 30 26 26 31 31 30 30 24 35 36 38 40 40 43 34 34 33 39
26 31 27 31 28 23 29 34 34 33 30 27 36 35 39 41 41 44 37 34 35 36
29 34 30 34 31 26 30 35 35 34 33 28 39 38 42 44 44 47 38 37 37 39
29 34 30 34 31 26 30 35 35 34 33 28 39 38 42 44 44 47 38 37 37 39
9 4 5 9 11 9 15 20 18 14 13 13 9 8 12 14 14 17 13 12 11 9
8 2 11 3 6 12 12 17 12 8 8 12 3 2 6 8 8 11 7 6 5 15
2 11 2 7 4 2 8 13 13 12 6 6 13 12 16 18 18 21 13 10 11 16
0 10 4 5 2 4 6 11 11 10 4 4 11 10 14 16 16 19 11 8 9 18

10 0 9 5 8 13 14 19 14 10 10 14 5 4 8 10 10 13 9 8 7 13
4 9 0 9 6 4 10 15 15 14 8 8 14 13 17 19 19 22 15 12 13 14
5 5 9 0 3 9 9 14 11 7 5 9 6 5 9 11 11 14 6 3 4 18
2 8 6 3 0 6 6 11 11 10 2 6 9 8 12 14 14 17 9 6 7 20
4 13 4 9 6 0 10 15 15 14 8 8 15 14 18 20 20 23 15 12 13 18
6 14 10 9 6 10 0 5 5 4 4 2 9 10 12 14 14 17 8 8 7 24

11 19 15 14 11 15 5 0 10 9 9 7 14 15 17 19 19 22 13 13 12 29
11 14 15 11 11 15 5 10 0 9 9 7 9 10 12 14 14 17 5 8 7 27
10 10 14 7 10 14 4 9 9 0 8 6 5 6 8 10 10 13 4 4 3 23
4 10 8 5 2 8 4 9 9 8 0 6 11 10 14 16 16 19 11 8 9 22
4 14 8 9 6 8 2 7 7 6 6 0 11 12 14 16 16 19 10 10 9 22

11 5 14 6 9 15 9 14 9 5 11 11 0 1 3 5 5 8 4 3 2 18
10 4 13 5 8 14 10 15 10 6 10 12 1 0 4 6 6 9 5 4 3 17
14 8 17 9 12 18 12 17 12 8 14 14 3 4 0 2 8 11 7 6 5 21
16 10 19 11 14 20 14 19 14 10 16 16 5 6 2 0 10 13 9 8 7 23
16 10 19 11 14 20 14 19 14 10 16 16 5 6 8 10 0 3 9 8 7 23
19 13 22 14 17 23 17 22 17 13 19 19 8 9 11 13 3 0 12 11 10 26
11 9 15 6 9 15 8 13 5 4 11 10 4 5 7 9 9 12 0 3 2 22
8 8 12 3 6 12 8 13 8 4 8 10 3 4 6 8 8 11 3 0 1 21
9 7 13 4 7 13 7 12 7 3 9 9 2 3 5 7 7 10 2 1 0 20

18 13 14 18 20 18 24 29 27 23 22 22 18 17 21 23 23 26 22 21 20 0
15 10 11 15 17 15 21 26 24 20 19 19 15 14 18 20 20 23 19 18 17 3
12 7 8 12 14 12 18 23 21 17 16 16 12 11 15 17 17 20 16 15 14 6
18 13 14 18 20 18 24 29 27 23 22 22 18 17 21 23 23 26 22 21 20 4
21 16 17 21 23 21 27 32 30 26 25 25 21 20 24 26 26 29 25 24 23 3
21 15 24 16 19 25 16 21 11 15 20 18 10 11 7 5 15 18 12 13 12 28
27 21 30 22 25 31 22 27 17 21 26 24 16 17 13 11 21 24 18 19 18 34
18 17 22 14 17 22 12 17 7 12 16 14 12 13 11 9 17 20 8 11 10 30
10 10 11 15 12 7 16 21 21 20 14 14 15 14 18 20 20 23 19 18 17 15
8 12 9 13 10 5 14 19 19 18 12 12 17 16 20 22 22 25 19 16 17 17

12 12 13 17 14 9 18 23 23 22 16 16 17 16 20 22 22 25 21 20 19 17
8 14 9 13 10 5 14 19 19 18 12 12 19 18 22 24 24 27 19 16 17 19
6 16 7 11 8 3 12 17 17 16 10 10 17 16 20 22 22 25 17 14 15 21
5 15 6 10 7 2 11 16 16 15 9 9 16 15 19 21 21 24 16 13 14 20

18 18 19 23 20 15 24 29 29 28 22 22 23 22 26 28 28 31 27 26 25 23
16 11 12 16 18 14 22 27 25 21 20 20 16 15 19 21 21 24 20 19 18 16
11 6 7 11 13 11 17 22 20 16 15 15 11 10 14 16 16 19 15 14 13 11
9 19 13 14 11 11 7 12 12 11 11 5 16 17 19 21 21 24 15 15 14 27

14 24 15 19 16 11 13 18 18 17 17 11 22 23 25 27 27 30 21 21 20 29
12 22 13 17 14 9 15 20 20 19 16 13 23 22 26 28 28 31 23 20 21 27
9 19 10 14 11 6 12 17 17 16 13 10 20 19 23 25 25 28 20 17 18 24
6 16 10 11 8 10 4 9 9 8 8 2 13 14 16 18 18 21 12 12 11 24

14 24 18 19 16 16 12 17 17 16 16 10 21 22 24 26 26 29 20 20 19 32
17 25 21 20 17 21 11 15 16 15 15 13 20 21 23 25 25 28 19 19 18 35
12 20 16 15 12 16 6 11 11 10 10 8 15 16 18 20 20 23 14 14 13 30

Stránka 89 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

684 - Záluží
685 - Krabčice
686 - Kleneč
687 - Vražkov
688 - Račiněves
691 - Bříza
693 - Straškov-Vodochody
694 - Ctiněves
695 - Černouček
696 - Mnetěš
697 - Kostomlaty p.Řípem
698 - Horní Beřkovice
699 - Ledčice
701 - Lovosice
711 - Čížkovice
712 - Vrbičany
713 - Chotěšov
715 - Sulejovice
716 - Siřejovice
717 - Úpohlavy
718 - Černiv
719 - Rochov
721 - Libochovice
722 - Evaň
723 - Křesín
724 - Klapý
728 - Slatina
729 - Radovesice
731 - Třebenice
732 - Jenčice
733 - Dlažkovice
734 - Podsedice
735 - Vlastislav
736 - Třebenice, Medvědice
737 - Lkáň
738 - Sedlec
739 - Chodovlice
741 - Velemín
742 - Velemín-jih
743 - Vchynice
744 - Chotiměř
745 - Velemín-Milešov
751 - Třebívlice
752 - Třebívlice-Skalice
753 - Děčany
761 - Bohušovice n.O.
762 - Brňany
763 - Terezín
764 - Dolánky n.Ohří
765 - Doksany
766 - Brozany n.Ohří
767 - Travčice
768 - Keblice
769 - Lukavec
771 - Budyně nad Ohří
772 - Přestavlky
773 - Dušníky
774 - Nové Dvory
775 - Žabovřesky n.Ohří
776 - Mšené-lázně
777 - Mšenné-Lázně-Ječovice
778 - Mšené-lázně - Brníkov

74
2 

- V
el

em
ín

-ji
h

74
3 

- V
ch

yn
ic

e

74
4 

- C
ho

tim
ěř

74
5 

- V
el

em
ín

-M
ile

šo
v

75
1 

- T
ře

bí
vl

ic
e

75
2 

- T
ře

bí
vl

ic
e-

Sk
al

ic
e

75
3 

- D
ěč

an
y

76
1 

- B
oh

uš
ov

ic
e 

n.
O

.

76
2 

- B
rň

an
y

76
3 

- T
er

ez
ín

76
4 

- D
ol

án
ky

 n
.O

hř
í

76
5 

- D
ok

sa
ny

76
6 

- B
ro

za
ny

 n
.O

hř
í

76
7 

- T
ra

vč
ic

e

76
8 

- K
eb

lic
e

76
9 

- L
uk

av
ec

77
1 

- B
ud

yn
ě 

na
d 

O
hř

í

77
2 

- P
ře

st
av

lk
y

77
3 

- D
uš

ní
ky

77
4 

- N
ov

é 
D

vo
ry

77
5 

- Ž
ab

ov
ře

sk
y 

n.
O

hř
í

77
6 

- M
še

né
-lá

zn
ě

30 27 33 36 42 48 38 18 20 20 19 17 18 18 25 22 19 13 11 14 22 21
29 26 32 35 41 47 37 17 19 19 18 16 17 17 24 21 18 12 10 13 21 20
30 27 33 36 42 48 38 18 20 20 19 17 18 18 25 22 19 13 11 14 22 18
34 31 37 40 42 48 38 22 24 24 23 21 22 22 29 26 19 17 15 18 22 14
31 28 34 37 36 42 32 19 21 21 20 18 19 19 26 23 13 14 12 15 16 8
33 30 36 39 38 44 34 21 23 23 22 20 21 21 28 25 15 16 14 17 18 10
35 32 38 41 40 46 36 23 25 25 24 22 23 23 30 27 17 18 16 19 20 12
32 29 35 38 44 50 40 20 22 22 21 19 20 20 27 24 21 15 13 16 24 18
34 31 37 40 44 50 40 22 24 24 23 21 22 22 29 26 21 17 15 18 24 16
36 33 39 42 42 48 38 24 26 26 25 23 24 24 31 28 19 19 17 20 22 14
33 30 36 39 45 51 41 21 23 23 22 20 21 21 28 25 22 16 14 17 25 19
36 33 39 42 46 52 42 24 26 26 25 23 24 24 31 28 23 19 17 20 26 18
36 33 39 42 46 52 42 24 26 26 25 23 24 24 31 28 23 19 17 20 26 18
6 3 9 12 19 25 21 6 8 8 10 12 11 14 7 2 18 20 18 15 15 23

12 9 15 18 13 19 15 12 14 14 16 14 13 20 13 8 17 22 20 17 14 22
13 10 16 19 23 29 20 9 7 11 7 5 4 17 14 9 11 13 11 8 8 16
15 12 18 21 21 27 18 10 8 12 8 6 5 18 16 11 9 14 12 9 6 14
10 7 13 16 15 21 17 10 12 12 14 16 15 18 11 6 19 24 22 19 16 24
11 8 14 17 24 30 22 11 9 13 9 7 6 19 12 7 13 15 13 10 10 18
15 12 18 21 16 22 14 15 13 17 13 11 10 23 16 11 14 19 17 14 11 19
17 14 20 23 19 25 17 12 10 14 10 8 7 20 18 13 11 16 14 11 8 16
15 12 18 21 25 31 22 7 5 9 5 3 2 15 14 11 11 11 9 6 10 16
21 18 24 27 16 22 12 16 14 18 14 12 11 24 22 17 7 13 15 12 4 12
26 23 29 32 21 27 17 21 19 23 19 17 16 29 27 22 12 18 20 17 9 17
24 21 27 30 11 17 7 21 19 23 19 17 16 29 25 20 12 18 20 17 9 17
20 17 23 26 15 21 12 20 18 22 18 16 15 28 21 16 11 17 19 16 8 16
19 16 22 25 20 26 16 14 12 16 12 10 9 22 20 15 11 17 16 13 8 16
19 16 22 25 18 24 14 14 12 16 12 10 9 22 20 15 5 11 13 10 2 10
15 12 18 21 10 16 12 15 17 17 19 17 16 23 16 11 16 22 23 20 13 21
14 11 17 20 11 17 13 14 16 16 18 16 15 22 15 10 17 23 22 19 14 22
18 15 21 24 7 13 11 18 20 20 22 20 19 26 19 14 19 25 26 23 16 24
20 17 23 26 5 11 9 20 22 22 24 22 21 28 21 16 21 27 28 25 18 26
20 17 23 26 15 21 17 20 22 22 24 22 21 28 21 16 21 27 28 25 18 26
23 20 26 29 18 24 20 23 25 25 27 25 24 31 24 19 24 30 31 28 21 29
19 16 22 25 12 18 8 19 19 21 19 17 16 27 20 15 15 21 23 20 12 20
18 15 21 24 13 19 11 18 16 20 16 14 13 26 19 14 15 21 20 17 12 20
17 14 20 23 12 18 10 17 17 19 17 15 14 25 18 13 14 20 21 18 11 19
3 6 4 3 28 34 30 15 17 17 19 21 20 23 16 11 27 29 27 24 24 32
0 3 3 6 25 31 27 12 14 14 16 18 17 20 13 8 24 26 24 21 21 29
3 0 6 9 22 28 24 9 11 11 13 15 14 17 10 5 21 23 21 18 18 26
3 6 0 7 28 34 30 15 17 17 19 21 20 23 16 11 27 29 27 24 24 32
6 9 7 0 31 37 33 18 20 20 22 24 23 26 19 14 30 32 30 27 27 35

25 22 28 31 0 6 4 25 27 27 29 27 26 33 26 21 23 29 31 28 20 28
31 28 34 37 6 0 10 31 33 33 35 33 32 39 32 27 29 35 37 34 26 34
27 24 30 33 4 10 0 27 26 29 26 24 23 35 28 23 19 25 27 24 16 24
12 9 15 18 25 31 27 0 2 2 4 6 5 8 7 4 14 14 12 9 16 19
14 11 17 20 27 33 26 2 0 4 6 4 3 10 9 6 12 12 10 7 14 17
14 11 17 20 27 33 29 2 4 0 6 8 7 6 5 6 16 16 14 11 18 21
16 13 19 22 29 35 26 4 6 6 0 2 3 12 11 8 10 10 8 5 13 15
18 15 21 24 27 33 24 6 4 8 2 0 1 14 13 10 8 8 6 3 11 13
17 14 20 23 26 32 23 5 3 7 3 1 0 13 12 9 9 9 7 4 11 14
20 17 23 26 33 39 35 8 10 6 12 14 13 0 11 12 22 19 17 17 24 27
13 10 16 19 26 32 28 7 9 5 11 13 12 11 0 5 21 21 19 16 22 26
8 5 11 14 21 27 23 4 6 6 8 10 9 12 5 0 18 18 16 13 17 23

24 21 27 30 23 29 19 14 12 16 10 8 9 22 21 18 0 6 8 5 3 5
26 23 29 32 29 35 25 14 12 16 10 8 9 19 21 18 6 0 2 5 9 11
24 21 27 30 31 37 27 12 10 14 8 6 7 17 19 16 8 2 0 3 11 13
21 18 24 27 28 34 24 9 7 11 5 3 4 17 16 13 5 5 3 0 8 10
21 18 24 27 20 26 16 16 14 18 13 11 11 24 22 17 3 9 11 8 0 8
29 26 32 35 28 34 24 19 17 21 15 13 14 27 26 23 5 11 13 10 8 0
32 29 35 38 26 32 22 24 22 26 20 18 19 32 31 28 10 16 18 15 13 5
27 24 30 33 22 28 18 22 20 24 19 17 17 30 28 23 9 15 17 14 10 10

Stránka 90 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

684 - Záluží
685 - Krabčice
686 - Kleneč
687 - Vražkov
688 - Račiněves
691 - Bříza
693 - Straškov-Vodochody
694 - Ctiněves
695 - Černouček
696 - Mnetěš
697 - Kostomlaty p.Řípem
698 - Horní Beřkovice
699 - Ledčice
701 - Lovosice
711 - Čížkovice
712 - Vrbičany
713 - Chotěšov
715 - Sulejovice
716 - Siřejovice
717 - Úpohlavy
718 - Černiv
719 - Rochov
721 - Libochovice
722 - Evaň
723 - Křesín
724 - Klapý
728 - Slatina
729 - Radovesice
731 - Třebenice
732 - Jenčice
733 - Dlažkovice
734 - Podsedice
735 - Vlastislav
736 - Třebenice, Medvědice
737 - Lkáň
738 - Sedlec
739 - Chodovlice
741 - Velemín
742 - Velemín-jih
743 - Vchynice
744 - Chotiměř
745 - Velemín-Milešov
751 - Třebívlice
752 - Třebívlice-Skalice
753 - Děčany
761 - Bohušovice n.O.
762 - Brňany
763 - Terezín
764 - Dolánky n.Ohří
765 - Doksany
766 - Brozany n.Ohří
767 - Travčice
768 - Keblice
769 - Lukavec
771 - Budyně nad Ohří
772 - Přestavlky
773 - Dušníky
774 - Nové Dvory
775 - Žabovřesky n.Ohří
776 - Mšené-lázně
777 - Mšenné-Lázně-Ječovice
778 - Mšené-lázně - Brníkov

77
7 

- M
še

nn
é-

Lá
zn
ě-

Je
čo

vi
ce

77
8 

- M
še

né
-lá

zn
ě 

- B
rn

ík
ov

77
9 

- M
ar

tin
ěv

es

78
1 

- M
al

é 
Že

rn
os

ek
y

78
2 

- L
ho

tk
a 

n.
L.

78
3 

- P
ra

ck
ov

ic
e 

n.
L.

80
1 

- L
ou

ny

81
1 

- P
os

to
lo

pr
ty

81
2 

- B
ito

ze
ve

s

81
3 

- S
ta
ňk

ov
ic

e 
LN

81
4 

- L
iš

an
y

81
5 

- V
ýš

ko
v

81
6 

- B
la

ži
m

82
1 

- H
řiv

ic
e

82
2 

- O
po

čn
o

82
3 

- Z
br

aš
ín

82
4 

- C
ito

lib
y

82
5 

- L
iš
ťa

ny

82
7 

- L
ou

ny
-B

rlo
h

83
1 

- D
om

ou
ši

ce

83
2 

- K
ou

no
v

83
3 

- P
ně

tlu
ky

26 28 18 28 27 32 46 55 60 66 62 59 62 56 54 53 47 50 49 64 68 62
25 27 17 27 26 31 45 54 59 65 61 58 61 55 53 52 46 49 48 63 67 61
23 28 15 28 27 32 46 55 60 66 62 59 62 53 54 50 44 47 46 61 65 59
19 24 11 32 31 36 43 52 57 63 59 56 59 49 51 46 40 43 42 57 61 55
13 18 5 29 28 33 37 46 51 57 53 50 53 43 45 40 34 37 36 51 55 49
15 20 7 31 30 35 39 48 53 59 55 52 55 45 47 42 36 39 38 53 57 51
17 22 9 33 32 37 41 50 55 61 57 54 57 47 49 44 38 41 40 55 59 53
23 28 15 30 29 34 47 56 61 67 63 60 63 53 55 50 44 47 46 61 65 59
21 26 13 32 31 36 45 54 59 65 61 58 61 51 53 48 42 45 44 59 63 57
19 24 11 34 33 38 43 52 57 63 59 56 59 49 51 46 40 43 42 57 61 55
24 29 16 31 30 35 48 57 62 68 64 61 64 54 56 51 45 48 47 62 66 60
23 28 15 34 33 38 47 56 61 67 63 60 63 53 55 50 44 47 46 61 65 59
23 28 15 34 33 38 47 56 61 67 63 60 63 53 55 50 44 47 46 61 65 59
26 21 26 4 3 8 29 38 43 49 45 42 45 40 37 38 32 35 34 49 52 46
23 18 25 10 9 14 23 32 37 43 39 36 39 34 31 32 26 29 28 43 46 40
19 14 19 11 10 15 28 37 42 48 44 41 44 39 36 37 31 34 33 48 51 45
17 12 17 13 12 17 26 35 40 46 42 39 42 37 34 35 29 32 31 46 49 43
25 20 27 8 7 12 25 34 39 45 41 38 41 36 33 34 28 31 30 45 48 42
21 16 21 9 8 13 30 39 44 50 46 43 46 41 38 39 33 36 35 50 53 47
20 15 22 13 12 17 22 31 36 42 38 35 38 33 30 31 25 28 27 42 45 39
17 12 19 15 14 19 25 34 39 45 41 38 41 36 33 34 28 31 30 45 48 42
21 16 19 13 12 17 30 39 44 50 46 43 46 41 38 39 33 36 35 50 53 47
11 6 15 19 18 23 20 29 34 40 36 33 36 31 28 29 23 26 25 40 43 37
15 11 20 24 23 28 25 34 39 45 41 38 41 31 33 28 22 25 24 39 43 37
16 11 20 22 21 26 15 24 29 35 31 28 31 26 23 24 18 21 20 35 38 32
15 10 19 18 17 22 20 29 34 40 36 33 36 31 28 29 23 26 25 40 43 37
15 10 19 17 16 21 24 33 38 44 40 37 40 35 32 33 27 30 29 44 47 41
13 8 13 17 16 21 22 31 36 42 38 35 38 33 30 31 25 28 27 42 45 39
20 15 24 13 12 17 20 29 34 40 36 33 36 31 28 29 23 26 25 40 43 37
21 16 25 12 11 16 21 30 35 41 37 34 37 32 29 30 24 27 26 41 44 38
23 18 27 16 15 20 23 32 36 42 39 32 35 34 31 32 26 29 28 43 46 40
25 20 29 18 17 22 25 32 34 40 39 30 33 36 33 34 28 31 30 45 48 42
25 20 29 18 17 22 25 34 39 45 41 38 41 36 33 34 28 31 30 45 48 42
28 23 32 21 20 25 28 37 42 48 44 41 44 39 36 37 31 34 33 48 51 45
19 14 23 17 16 21 16 25 30 36 32 29 32 27 24 25 19 22 21 36 39 33
19 14 23 16 15 20 19 28 33 39 35 32 35 30 27 28 22 25 24 39 42 36
18 13 22 15 14 19 18 27 32 38 34 31 34 29 26 27 21 24 23 38 41 35
35 30 35 13 12 17 38 47 50 56 54 46 48 49 46 47 41 44 43 58 61 55
32 27 32 10 9 14 35 44 49 55 51 48 51 46 43 44 38 41 40 55 58 52
29 24 29 7 6 11 32 41 46 52 48 45 48 43 40 41 35 38 37 52 55 49
35 30 35 13 12 17 38 47 52 58 54 50 52 49 46 47 41 44 43 58 61 55
38 33 38 16 15 20 41 47 47 53 54 43 45 52 49 50 44 47 46 61 64 58
26 22 31 23 22 27 22 27 29 35 34 25 28 33 30 31 25 28 27 42 45 39
32 28 37 29 28 33 28 33 35 41 40 31 34 39 36 37 31 34 33 48 51 45
22 18 27 25 24 29 18 26 28 34 33 24 27 29 26 27 21 24 23 38 41 35
24 22 22 10 9 14 35 44 49 55 51 48 51 46 43 44 38 41 40 55 58 52
22 20 20 12 11 16 34 43 48 54 50 47 50 45 42 43 37 40 39 54 57 51
26 24 24 12 11 16 37 46 51 57 53 50 53 48 45 46 40 43 42 57 60 54
20 19 18 14 13 18 34 43 48 54 50 47 50 45 42 43 37 40 39 54 57 51
18 17 16 16 15 20 32 41 46 52 48 45 48 43 40 41 35 38 37 52 55 49
19 17 17 15 14 19 31 40 45 51 47 44 47 42 39 40 34 37 36 51 54 48
32 30 24 18 17 22 43 52 57 63 59 56 59 54 51 52 46 49 48 63 66 60
31 28 29 11 10 15 36 45 50 56 52 49 52 47 44 45 39 42 41 56 59 53
28 23 26 6 5 10 31 40 45 51 47 44 47 42 39 40 34 37 36 51 54 48
10 9 8 22 21 26 27 36 41 47 43 40 43 38 35 36 30 33 32 47 50 44
16 15 14 24 23 28 33 42 47 53 49 46 49 44 41 42 36 39 38 53 56 50
18 17 16 22 21 26 35 44 49 55 51 48 51 46 43 44 38 41 40 55 58 52
15 14 13 19 18 23 32 41 46 52 48 45 48 43 40 41 35 38 37 52 55 49
13 10 11 19 18 23 24 33 38 44 40 37 40 35 32 33 27 30 29 44 47 41
5 10 3 27 26 31 29 38 43 49 45 42 45 35 37 32 26 29 28 43 47 41
0 5 8 30 29 34 24 33 38 44 40 37 40 30 32 27 21 24 23 38 42 36
5 0 13 25 24 29 26 35 40 46 42 39 42 35 34 32 26 29 28 43 47 41

Stránka 91 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

684 - Záluží
685 - Krabčice
686 - Kleneč
687 - Vražkov
688 - Račiněves
691 - Bříza
693 - Straškov-Vodochody
694 - Ctiněves
695 - Černouček
696 - Mnetěš
697 - Kostomlaty p.Řípem
698 - Horní Beřkovice
699 - Ledčice
701 - Lovosice
711 - Čížkovice
712 - Vrbičany
713 - Chotěšov
715 - Sulejovice
716 - Siřejovice
717 - Úpohlavy
718 - Černiv
719 - Rochov
721 - Libochovice
722 - Evaň
723 - Křesín
724 - Klapý
728 - Slatina
729 - Radovesice
731 - Třebenice
732 - Jenčice
733 - Dlažkovice
734 - Podsedice
735 - Vlastislav
736 - Třebenice, Medvědice
737 - Lkáň
738 - Sedlec
739 - Chodovlice
741 - Velemín
742 - Velemín-jih
743 - Vchynice
744 - Chotiměř
745 - Velemín-Milešov
751 - Třebívlice
752 - Třebívlice-Skalice
753 - Děčany
761 - Bohušovice n.O.
762 - Brňany
763 - Terezín
764 - Dolánky n.Ohří
765 - Doksany
766 - Brozany n.Ohří
767 - Travčice
768 - Keblice
769 - Lukavec
771 - Budyně nad Ohří
772 - Přestavlky
773 - Dušníky
774 - Nové Dvory
775 - Žabovřesky n.Ohří
776 - Mšené-lázně
777 - Mšenné-Lázně-Ječovice
778 - Mšené-lázně - Brníkov

83
4 

- R
oč

ov

83
5 

- T
ře

bo
c

83
6 

- B
ro

de
c

83
7 

- V
in

ař
ic

e

83
8 

- K
oz

oj
ed

y

83
9 

- T
uc

ho
řic

e-
Tř

es
ko

ni
ce

84
1 

- J
im

lín

84
2 

- P
os

to
lo

pr
ty

-M
ra

di
ce

84
3 

- Z
ál

už
ic

e

84
4 

- L
ib
ěš

ic
e 

LN

84
5 

- T
uc

ho
řic

e

84
6 

- L
ip

no

85
1 

- L
ib
če

ve
s

85
2 

- L
en

eš
ic

e

85
3 

- R
an

á

85
4 

- K
oz

ly

85
5 

- C
hr

ab
er

ce
 - 

M
ni

ch
ov

sk
ý 

Tý
ne

c

85
6 

- D
ob

ro
m
ěř

ic
e

85
7 

- B
řv

an
y

85
8 

- Ž
el

ko
vi

ce

85
9 

- L
ou

ny
-N

eč
ic

hy

86
1 

- Č
er

nč
ic

e

59 63 52 56 57 64 52 59 65 64 61 59 44 51 54 49 51 49 57 45 51 42
58 62 51 55 56 63 51 58 64 63 60 58 43 50 53 48 50 48 56 44 50 41
56 60 49 53 54 62 52 59 65 63 59 59 44 51 54 49 51 49 57 45 51 42
52 56 45 49 50 58 49 56 62 59 55 56 44 48 51 49 51 46 54 45 48 41
46 50 39 43 44 52 43 50 56 53 49 50 38 42 45 43 45 40 48 39 42 35
48 52 41 45 46 54 45 52 58 55 51 52 40 44 47 45 47 42 50 41 44 37
50 54 43 47 48 56 47 54 60 57 53 54 42 46 49 47 49 44 52 43 46 39
56 60 49 53 54 62 53 60 66 63 59 60 46 52 55 51 53 50 58 47 52 44
54 58 47 51 52 60 51 58 64 61 57 58 46 50 53 51 53 48 56 47 50 43
52 56 45 49 50 58 49 56 62 59 55 56 44 48 51 49 51 46 54 45 48 41
57 61 50 54 55 63 54 61 67 64 60 61 47 53 56 52 54 51 59 48 53 45
56 60 49 53 54 62 53 60 66 63 59 60 48 52 55 53 55 50 58 49 52 45
56 60 49 53 54 62 53 60 66 63 59 60 48 52 55 53 55 50 58 49 52 45
44 48 37 41 42 47 35 42 48 47 44 42 26 34 36 31 33 32 40 22 34 25
38 42 31 35 36 41 29 36 42 41 38 36 20 28 30 25 27 26 34 16 28 19
43 47 36 40 41 46 34 41 47 46 43 41 26 33 36 31 33 31 39 26 33 24
41 45 34 38 39 44 32 39 45 44 41 39 24 31 34 29 31 29 37 24 31 22
40 44 33 37 38 43 31 38 44 43 40 38 22 30 32 27 29 28 36 18 30 21
45 49 38 42 43 48 36 43 49 48 45 43 28 35 38 33 35 33 41 27 35 26
37 41 30 34 35 40 28 35 41 40 37 35 20 27 30 25 27 25 33 19 27 18
40 44 33 37 38 43 31 38 44 43 40 38 23 30 33 28 30 28 36 22 30 21
45 49 38 42 43 48 36 43 49 48 45 43 28 35 38 33 35 33 41 28 35 26
35 39 28 32 33 38 26 33 39 38 35 33 18 25 28 23 25 23 31 19 25 16
34 38 27 31 32 40 31 38 44 41 37 38 23 30 33 28 30 28 36 24 30 21
30 34 23 27 28 33 21 28 34 33 30 28 13 20 23 18 20 18 26 14 20 11
35 39 28 32 33 38 26 33 39 38 35 33 18 25 28 23 25 23 31 18 25 16
39 43 32 36 37 42 30 37 43 42 39 37 22 29 32 27 29 27 35 23 29 20
37 41 30 34 35 40 28 35 41 40 37 35 20 27 30 25 27 25 33 21 27 18
35 39 28 32 33 38 26 33 39 38 35 33 17 25 27 22 24 23 31 13 25 16
36 40 29 33 34 39 27 34 40 39 36 34 18 26 28 23 25 24 32 14 26 17
38 42 31 35 36 41 29 36 42 41 38 36 14 28 24 19 21 26 31 10 24 19
40 44 33 37 38 43 31 38 44 43 40 38 12 26 22 17 19 24 29 8 22 21
40 44 33 37 38 43 31 38 44 43 40 38 22 30 32 27 29 28 36 18 30 21
43 47 36 40 41 46 34 41 47 46 43 41 25 33 35 30 32 31 39 21 33 24
31 35 24 28 29 34 22 29 35 34 31 29 14 21 24 19 21 19 27 15 21 12
34 38 27 31 32 37 25 32 38 37 34 32 17 24 27 22 24 22 30 16 24 15
33 37 26 30 31 36 24 31 37 36 33 31 16 23 26 21 23 21 29 15 23 14
53 57 46 50 51 56 44 51 57 56 53 51 35 43 38 33 42 41 45 31 43 34
50 54 43 47 48 53 41 48 54 53 50 48 32 40 41 36 39 38 46 28 40 31
47 51 40 44 45 50 38 45 51 50 47 45 29 37 39 34 36 35 43 25 37 28
53 57 46 50 51 56 44 51 57 56 53 51 35 43 42 37 42 41 49 31 43 34
56 60 49 53 54 59 47 54 60 59 56 54 35 41 35 30 42 40 42 34 42 37
37 41 30 34 35 40 28 35 41 40 37 35 7 21 17 12 14 19 24 3 17 18
43 47 36 40 41 46 34 41 47 46 43 41 13 27 23 18 20 25 30 9 23 24
33 37 26 30 31 36 24 31 37 36 33 31 6 20 16 11 13 18 23 7 16 14
50 54 43 47 48 53 41 48 54 53 50 48 32 40 42 37 39 38 46 28 40 31
49 53 42 46 47 52 40 47 53 52 49 47 32 39 42 37 39 37 45 30 39 30
52 56 45 49 50 55 43 50 56 55 52 50 34 42 44 39 41 40 48 30 42 33
49 53 42 46 47 52 40 47 53 52 49 47 32 39 42 37 39 37 45 32 39 30
47 51 40 44 45 50 38 45 51 50 47 45 30 37 40 35 37 35 43 30 37 28
46 50 39 43 44 49 37 44 50 49 46 44 29 36 39 34 36 34 42 29 36 27
58 62 51 55 56 61 49 56 62 61 58 56 40 48 50 45 47 46 54 36 48 39
51 55 44 48 49 54 42 49 55 54 51 49 33 41 43 38 40 39 47 29 41 32
46 50 39 43 44 49 37 44 50 49 46 44 28 36 38 33 35 34 42 24 36 27
42 46 35 39 40 45 33 40 46 45 42 40 25 32 35 30 32 30 38 26 32 23
48 52 41 45 46 51 39 46 52 51 48 46 31 38 41 36 38 36 44 32 38 29
50 54 43 47 48 53 41 48 54 53 50 48 33 40 43 38 40 38 46 34 40 31
47 51 40 44 45 50 38 45 51 50 47 45 30 37 40 35 37 35 43 31 37 28
39 43 32 36 37 42 30 37 43 42 39 37 22 29 32 27 29 27 35 23 29 20
38 42 31 35 36 44 35 42 48 45 41 42 30 34 37 35 37 32 40 31 34 27
33 37 26 30 31 39 30 37 43 40 36 37 28 29 32 33 32 27 35 29 29 22
38 42 31 35 36 44 32 39 45 44 41 39 24 31 34 29 31 29 37 25 31 22

Stránka 92 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

684 - Záluží
685 - Krabčice
686 - Kleneč
687 - Vražkov
688 - Račiněves
691 - Bříza
693 - Straškov-Vodochody
694 - Ctiněves
695 - Černouček
696 - Mnetěš
697 - Kostomlaty p.Řípem
698 - Horní Beřkovice
699 - Ledčice
701 - Lovosice
711 - Čížkovice
712 - Vrbičany
713 - Chotěšov
715 - Sulejovice
716 - Siřejovice
717 - Úpohlavy
718 - Černiv
719 - Rochov
721 - Libochovice
722 - Evaň
723 - Křesín
724 - Klapý
728 - Slatina
729 - Radovesice
731 - Třebenice
732 - Jenčice
733 - Dlažkovice
734 - Podsedice
735 - Vlastislav
736 - Třebenice, Medvědice
737 - Lkáň
738 - Sedlec
739 - Chodovlice
741 - Velemín
742 - Velemín-jih
743 - Vchynice
744 - Chotiměř
745 - Velemín-Milešov
751 - Třebívlice
752 - Třebívlice-Skalice
753 - Děčany
761 - Bohušovice n.O.
762 - Brňany
763 - Terezín
764 - Dolánky n.Ohří
765 - Doksany
766 - Brozany n.Ohří
767 - Travčice
768 - Keblice
769 - Lukavec
771 - Budyně nad Ohří
772 - Přestavlky
773 - Dušníky
774 - Nové Dvory
775 - Žabovřesky n.Ohří
776 - Mšené-lázně
777 - Mšenné-Lázně-Ječovice
778 - Mšené-lázně - Brníkov

86
2 

- V
rš

ov
ic

e

86
3 

- C
ho

žo
v

86
4 

- O
bo

ra

86
5 

- P
oč

ed
ěl

ic
e

86
6 

- K
oš

tic
e

86
7 

- S
la

vě
tín

86
8 

- V
el

tě
že

87
1 

- P
er

uc

87
2 

- P
er

uc
-P

át
ek

87
3 

- P
er

uc
-T

el
ce

87
4 

- V
rb

no
 n

.L
es

y

88
1 

- C
hl

um
ča

ny

88
2 

- B
lš

an
y 

u 
Lo

un

88
3 

- S
m

ol
ni

ce

88
4 

- T
ou

že
tín

88
5 

- H
říš

ko
v

88
6 

- P
an

en
sk

ý 
Tý

ne
c

88
7 

- Ž
er

ot
ín

88
8 

- N
ov

á 
Ve

s

88
9 

- Ú
he

rc
e

90
1 

- Ž
at

ec

91
1 

- Ž
iž

el
ic

e

44 47 41 39 33 40 42 33 36 37 38 44 43 42 40 44 43 44 45 46 71 70
43 46 40 38 32 39 41 32 35 36 37 43 42 41 39 43 42 43 44 45 70 69
44 47 41 39 33 40 42 30 36 34 35 41 43 39 37 41 40 41 42 43 70 70
43 46 41 39 33 37 39 26 33 30 31 37 40 35 33 37 36 37 38 39 66 67
37 40 35 33 27 31 33 20 27 24 25 31 34 29 27 31 30 31 32 33 60 61
39 42 37 35 29 33 35 22 29 26 27 33 36 31 29 33 32 33 34 35 62 63
41 44 39 37 31 35 37 24 31 28 29 35 38 33 31 35 34 35 36 37 64 65
46 49 43 41 35 41 43 30 37 34 35 41 44 39 37 41 40 41 42 43 70 71
45 48 43 41 35 39 41 28 35 32 33 39 42 37 35 39 38 39 40 41 68 69
43 46 41 39 33 37 39 26 33 30 31 37 40 35 33 37 36 37 38 39 66 67
47 50 44 42 36 42 44 31 38 35 36 42 45 40 38 42 41 42 43 44 71 72
47 50 45 43 37 41 43 30 37 34 35 41 44 39 37 41 40 41 42 43 70 71
47 50 45 43 37 41 43 30 37 34 35 41 44 39 37 41 40 41 42 43 70 71
27 30 24 22 16 23 25 26 19 30 31 29 26 33 33 37 36 37 36 39 54 53
21 24 18 16 10 17 19 20 13 24 25 23 20 27 27 31 30 31 30 33 48 47
26 29 23 21 15 22 24 21 18 25 26 28 25 30 28 32 31 32 33 34 53 52
24 27 21 19 13 20 22 19 16 23 24 26 23 28 26 30 29 30 31 32 51 50
23 26 20 18 12 19 21 22 15 26 27 25 22 29 29 33 32 33 32 35 50 49
28 31 25 23 17 24 26 23 20 27 28 30 27 32 30 34 33 34 35 36 55 54
20 23 17 15 9 16 18 19 12 23 24 22 19 26 26 30 29 30 29 32 47 46
23 26 20 18 12 19 21 19 15 23 24 25 22 28 26 30 29 30 31 32 50 49
28 31 25 23 17 24 26 23 20 27 28 30 27 32 30 34 33 34 35 36 55 54
18 21 15 13 7 14 16 13 10 17 18 20 17 22 20 24 23 24 25 26 45 44
23 26 20 18 12 19 21 8 15 12 13 19 22 17 15 19 18 19 20 21 48 49
13 16 10 8 2 9 11 12 5 16 17 15 12 19 19 23 22 23 22 25 40 39
18 21 15 13 7 14 16 17 10 21 22 20 17 24 24 28 27 28 27 30 45 44
22 25 19 17 11 18 20 17 14 21 22 24 21 26 24 28 27 28 29 30 49 48
20 23 17 15 9 16 18 15 12 19 20 22 19 24 22 26 25 26 27 28 47 46
18 21 15 13 7 14 16 17 10 21 22 20 17 24 24 28 27 28 27 30 45 44
19 22 16 14 8 15 17 18 11 22 23 21 18 25 25 29 28 29 28 31 46 45
21 21 18 16 10 17 19 20 13 24 25 23 20 27 27 31 30 31 30 33 47 46
22 19 20 18 12 19 21 22 15 26 27 25 22 29 29 33 32 33 32 35 45 44
23 26 20 18 12 19 21 22 15 26 27 25 22 29 29 33 32 33 32 35 50 49
26 29 23 21 15 22 24 25 18 29 30 28 25 32 32 36 35 36 35 38 53 52
14 17 11 9 3 10 12 13 6 17 18 16 13 20 20 24 23 24 23 26 41 40
17 20 14 12 6 13 15 16 9 20 21 19 16 23 23 27 26 27 26 29 44 43
16 19 13 11 5 12 14 15 8 19 20 18 15 22 22 26 25 26 25 28 43 42
36 39 33 31 25 32 34 35 28 39 40 38 35 42 42 46 45 46 45 48 59 53
33 36 30 28 22 29 31 32 25 36 37 35 32 39 39 43 42 43 42 45 60 56
30 33 27 25 19 26 28 29 22 33 34 32 29 36 36 40 39 40 39 42 57 56
36 39 33 31 25 32 34 35 28 39 40 38 35 42 42 46 45 46 45 48 63 57
39 42 36 34 28 35 37 38 31 42 43 41 38 45 45 49 48 49 48 51 56 50
17 14 17 15 9 16 18 19 12 23 24 22 19 26 26 30 29 30 29 32 40 39
23 20 23 21 15 22 24 25 18 29 30 28 25 32 32 36 35 36 35 38 46 45
13 10 13 11 5 12 14 15 8 19 20 18 15 22 22 26 25 26 25 28 39 38
33 36 30 28 22 29 31 29 25 33 34 35 32 38 36 40 39 40 41 42 60 59
32 35 29 27 21 28 30 27 24 31 32 34 31 36 34 38 37 38 39 40 59 58
35 38 32 30 24 31 33 31 27 35 36 37 34 40 38 42 41 42 43 44 62 61
32 35 29 27 21 28 30 27 24 31 32 34 31 36 34 38 37 38 39 40 59 58
30 33 27 25 19 26 28 25 22 29 30 32 29 34 32 36 35 36 37 38 57 56
29 32 26 24 18 25 27 24 21 28 29 31 28 33 31 35 34 35 36 37 56 55
41 44 38 36 30 37 39 37 33 41 42 43 40 46 44 48 47 48 49 50 68 67
34 37 31 29 23 30 32 33 26 37 38 36 33 40 40 44 43 44 43 46 61 60
29 32 26 24 18 25 27 28 21 32 33 31 28 35 35 39 38 39 38 41 56 55
25 28 22 20 14 21 23 17 17 21 22 27 24 26 24 28 27 28 29 30 52 51
31 34 28 26 20 27 29 23 23 27 28 33 30 32 30 34 33 34 35 36 58 57
33 36 30 28 22 29 31 25 25 29 30 35 32 34 32 36 35 36 37 38 60 59
30 33 27 25 19 26 28 22 22 26 27 32 29 31 29 33 32 33 34 35 57 56
22 25 19 17 11 18 20 17 14 21 22 24 21 26 24 28 27 28 29 30 49 48
29 32 27 25 19 23 25 12 19 16 17 23 26 21 19 23 22 23 24 25 52 53
24 27 23 23 17 18 20 7 14 11 12 18 21 16 14 18 17 18 19 20 47 48
24 27 21 19 13 20 22 12 16 16 17 23 23 21 19 23 22 23 24 25 51 50

Stránka 93 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

684 - Záluží
685 - Krabčice
686 - Kleneč
687 - Vražkov
688 - Račiněves
691 - Bříza
693 - Straškov-Vodochody
694 - Ctiněves
695 - Černouček
696 - Mnetěš
697 - Kostomlaty p.Řípem
698 - Horní Beřkovice
699 - Ledčice
701 - Lovosice
711 - Čížkovice
712 - Vrbičany
713 - Chotěšov
715 - Sulejovice
716 - Siřejovice
717 - Úpohlavy
718 - Černiv
719 - Rochov
721 - Libochovice
722 - Evaň
723 - Křesín
724 - Klapý
728 - Slatina
729 - Radovesice
731 - Třebenice
732 - Jenčice
733 - Dlažkovice
734 - Podsedice
735 - Vlastislav
736 - Třebenice, Medvědice
737 - Lkáň
738 - Sedlec
739 - Chodovlice
741 - Velemín
742 - Velemín-jih
743 - Vchynice
744 - Chotiměř
745 - Velemín-Milešov
751 - Třebívlice
752 - Třebívlice-Skalice
753 - Děčany
761 - Bohušovice n.O.
762 - Brňany
763 - Terezín
764 - Dolánky n.Ohří
765 - Doksany
766 - Brozany n.Ohří
767 - Travčice
768 - Keblice
769 - Lukavec
771 - Budyně nad Ohří
772 - Přestavlky
773 - Dušníky
774 - Nové Dvory
775 - Žabovřesky n.Ohří
776 - Mšené-lázně
777 - Mšenné-Lázně-Ječovice
778 - Mšené-lázně - Brníkov

91
2 

- V
el

em
yš

le
ve

s

91
7 

- S
ta
ňk

ov
ic

e,
Tr

ia
ng

le

92
1 

- M
ěc

ho
lu

py

92
2 

- H
ol

ed
eč

92
3 

- D
eš

tn
ic

e

92
4 

- M
ěc

ho
lu

py
-V

el
ká

 Č
er

no
c

93
1 

- P
od

bo
řa

ny

93
2 

- P
od

bo
řa

ny
-s

ev
er

93
3 

- K
rá

sn
ý 

D
vů

r

93
4 

- L
ib

oř
ic

e

93
5 

- B
lš

an
y-

So
bě

ch
le

by

93
6 

- O
či

ch
ov

93
7 

- B
lš

an
y

94
1 

- V
ro

ut
ek

94
2 

- V
ro

ut
ek

-L
už

ec

94
3 

- N
ep

om
yš

l

94
4 

- K
ry

ry

94
5 

- P
et

ro
hr

ad

94
6 

- V
al

eč

94
7 

- K
ol

eš
ov

94
8 

- K
ry

ry
-S

tr
oj

et
ic

e

94
9 

- P
od

bo
řa

ns
ký

 R
oh

oz
ec

66 66 81 78 87 90 87 81 85 80 87 91 91 93 97 94 96 102 105 100 96 98
65 65 80 77 86 89 86 80 84 79 86 90 90 92 96 93 95 101 104 99 95 97
66 66 80 77 86 89 86 80 84 79 86 90 90 92 96 93 95 101 104 99 95 97
63 63 76 73 82 85 82 76 80 75 82 86 86 88 92 89 91 97 100 95 91 93
57 57 70 67 76 79 76 70 74 69 76 80 80 82 86 83 85 91 94 89 85 87
59 59 72 69 78 81 78 72 76 71 78 82 82 84 88 85 87 93 96 91 87 89
61 61 74 71 80 83 80 74 78 73 80 84 84 86 90 87 89 95 98 93 89 91
67 67 80 77 86 89 86 80 84 79 86 90 90 92 96 93 95 101 104 99 95 97
65 65 78 75 84 87 84 78 82 77 84 88 88 90 94 91 93 99 102 97 93 95
63 63 76 73 82 85 82 76 80 75 82 86 86 88 92 89 91 97 100 95 91 93
68 68 81 78 87 90 87 81 85 80 87 91 91 93 97 94 96 102 105 100 96 98
67 67 80 77 86 89 86 80 84 79 86 90 90 92 96 93 95 101 104 99 95 97
67 67 80 77 86 89 86 80 84 79 86 90 90 92 96 93 95 101 104 99 95 97
49 49 64 61 70 73 70 64 68 63 70 74 74 76 80 77 79 85 88 83 79 81
43 43 58 55 64 67 64 58 62 57 64 68 68 70 74 71 73 79 82 77 73 75
48 48 63 60 69 72 69 63 67 62 69 73 73 75 79 76 78 84 87 82 78 80
46 46 61 58 67 70 67 61 65 60 67 71 71 73 77 74 76 82 85 80 76 78
45 45 60 57 66 69 66 60 64 59 66 70 70 72 76 73 75 81 84 79 75 77
50 50 65 62 71 74 71 65 69 64 71 75 75 77 81 78 80 86 89 84 80 82
42 42 57 54 63 66 63 57 61 56 63 67 67 69 73 70 72 78 81 76 72 74
45 45 60 57 66 69 66 60 64 59 66 70 70 72 76 73 75 81 84 79 75 77
50 50 65 62 71 74 71 65 69 64 71 75 75 77 81 78 80 86 89 84 80 82
40 40 55 52 61 64 61 55 59 54 61 65 65 67 71 68 70 76 79 74 70 72
45 45 58 55 64 67 64 58 62 57 64 68 68 70 74 71 73 79 82 77 73 75
35 35 50 47 56 59 56 50 54 49 56 60 60 62 66 63 65 71 74 69 65 67
40 40 55 52 61 64 61 55 59 54 61 65 65 67 71 68 70 76 79 74 70 72
44 44 59 56 65 68 65 59 63 58 65 69 69 71 75 72 74 80 83 78 74 76
42 42 57 54 63 66 63 57 61 56 63 67 67 69 73 70 72 78 81 76 72 74
40 40 55 52 61 64 61 55 59 54 61 65 65 67 71 68 70 76 79 74 70 72
41 41 56 53 62 65 62 56 60 55 62 66 66 68 72 69 71 77 80 75 71 73
42 42 57 54 63 66 63 57 61 56 63 67 67 69 73 70 72 78 81 76 72 74
40 40 55 52 61 64 61 55 59 54 61 65 65 67 71 68 70 76 79 74 70 72
45 45 60 57 66 69 66 60 64 59 66 70 70 72 76 73 75 81 84 79 75 77
48 48 63 60 69 72 69 63 67 62 69 73 73 75 79 76 78 84 87 82 78 80
36 36 51 48 57 60 57 51 55 50 57 61 61 63 67 64 66 72 75 70 66 68
39 39 54 51 60 63 60 54 58 53 60 64 64 66 70 67 69 75 78 73 69 71
38 38 53 50 59 62 59 53 57 52 59 63 63 65 69 66 68 74 77 72 68 70
49 55 69 66 75 78 75 69 73 68 75 79 79 81 85 82 84 90 93 88 84 86
52 55 70 67 76 79 76 70 74 69 76 80 80 82 86 83 85 91 94 89 85 87
52 52 67 64 73 76 73 67 71 66 73 77 77 79 83 80 82 88 91 86 82 84
53 58 73 70 79 82 79 73 77 72 79 83 83 85 89 86 88 94 97 92 88 90
46 52 66 63 72 75 72 66 70 65 72 76 76 78 82 79 81 87 90 85 81 83
35 35 50 47 56 59 56 50 54 49 56 60 60 62 66 63 65 71 74 69 65 67
41 41 56 53 62 65 62 56 60 55 62 66 66 68 72 69 71 77 80 75 71 73
34 34 49 46 55 58 55 49 53 48 55 59 59 61 65 62 64 70 73 68 64 66
55 55 70 67 76 79 76 70 74 69 76 80 80 82 86 83 85 91 94 89 85 87
54 54 69 66 75 78 75 69 73 68 75 79 79 81 85 82 84 90 93 88 84 86
57 57 72 69 78 81 78 72 76 71 78 82 82 84 88 85 87 93 96 91 87 89
54 54 69 66 75 78 75 69 73 68 75 79 79 81 85 82 84 90 93 88 84 86
52 52 67 64 73 76 73 67 71 66 73 77 77 79 83 80 82 88 91 86 82 84
51 51 66 63 72 75 72 66 70 65 72 76 76 78 82 79 81 87 90 85 81 83
63 63 78 75 84 87 84 78 82 77 84 88 88 90 94 91 93 99 102 97 93 95
56 56 71 68 77 80 77 71 75 70 77 81 81 83 87 84 86 92 95 90 86 88
51 51 66 63 72 75 72 66 70 65 72 76 76 78 82 79 81 87 90 85 81 83
47 47 62 59 68 71 68 62 66 61 68 72 72 74 78 75 77 83 86 81 77 79
53 53 68 65 74 77 74 68 72 67 74 78 78 80 84 81 83 89 92 87 83 85
55 55 70 67 76 79 76 70 74 69 76 80 80 82 86 83 85 91 94 89 85 87
52 52 67 64 73 76 73 67 71 66 73 77 77 79 83 80 82 88 91 86 82 84
44 44 59 56 65 68 65 59 63 58 65 69 69 71 75 72 74 80 83 78 74 76
49 49 62 59 68 71 68 62 66 61 68 72 72 74 78 75 77 83 86 81 77 79
44 44 57 54 63 66 63 57 61 56 63 67 67 69 73 70 72 78 81 76 72 74
46 46 61 58 67 70 67 61 65 60 67 71 71 73 77 74 76 82 85 80 76 78

Stránka 94 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

684 - Záluží
685 - Krabčice
686 - Kleneč
687 - Vražkov
688 - Račiněves
691 - Bříza
693 - Straškov-Vodochody
694 - Ctiněves
695 - Černouček
696 - Mnetěš
697 - Kostomlaty p.Řípem
698 - Horní Beřkovice
699 - Ledčice
701 - Lovosice
711 - Čížkovice
712 - Vrbičany
713 - Chotěšov
715 - Sulejovice
716 - Siřejovice
717 - Úpohlavy
718 - Černiv
719 - Rochov
721 - Libochovice
722 - Evaň
723 - Křesín
724 - Klapý
728 - Slatina
729 - Radovesice
731 - Třebenice
732 - Jenčice
733 - Dlažkovice
734 - Podsedice
735 - Vlastislav
736 - Třebenice, Medvědice
737 - Lkáň
738 - Sedlec
739 - Chodovlice
741 - Velemín
742 - Velemín-jih
743 - Vchynice
744 - Chotiměř
745 - Velemín-Milešov
751 - Třebívlice
752 - Třebívlice-Skalice
753 - Děčany
761 - Bohušovice n.O.
762 - Brňany
763 - Terezín
764 - Dolánky n.Ohří
765 - Doksany
766 - Brozany n.Ohří
767 - Travčice
768 - Keblice
769 - Lukavec
771 - Budyně nad Ohří
772 - Přestavlky
773 - Dušníky
774 - Nové Dvory
775 - Žabovřesky n.Ohří
776 - Mšené-lázně
777 - Mšenné-Lázně-Ječovice
778 - Mšené-lázně - Brníkov

95
1 

- B
la

tn
o 

LN

95
2 

- K
ry

ry
-S

te
bn

o

95
3 

- L
ub

en
ec

96
1 

- L
ib

oč
an

y

96
2 

- Č
er

ad
ic

e

96
3 

- N
ov

é 
Se

dl
o

110 106 104 75 79 79
109 105 103 74 78 78
109 105 103 74 78 78
105 101 99 70 74 74
99 95 93 64 68 68

101 97 95 66 70 70
103 99 97 68 72 72
109 105 103 74 78 78
107 103 101 72 76 76
105 101 99 70 74 74
110 106 104 75 79 79
109 105 103 74 78 78
109 105 103 74 78 78
93 89 87 58 62 62
87 83 81 52 56 56
92 88 86 57 61 61
90 86 84 55 59 59
89 85 83 54 58 58
94 90 88 59 63 63
86 82 80 51 55 55
89 85 83 54 58 58
94 90 88 59 63 63
84 80 78 49 53 53
87 83 81 52 56 56
79 75 73 44 48 48
84 80 78 49 53 53
88 84 82 53 57 57
86 82 80 51 55 55
84 80 78 49 53 53
85 81 79 50 54 54
86 82 80 51 55 55
84 80 78 49 53 53
89 85 83 54 58 58
92 88 86 57 61 61
80 76 74 45 49 49
83 79 77 48 52 52
82 78 76 47 51 51
98 94 92 63 67 67
99 95 93 64 68 68
96 92 90 61 65 65

102 98 96 67 71 71
95 91 89 60 64 64
79 75 73 44 48 48
85 81 79 50 54 54
78 74 72 43 47 47
99 95 93 64 68 68
98 94 92 63 67 67

101 97 95 66 70 70
98 94 92 63 67 67
96 92 90 61 65 65
95 91 89 60 64 64

107 103 101 72 76 76
100 96 94 65 69 69
95 91 89 60 64 64
91 87 85 56 60 60
97 93 91 62 66 66
99 95 93 64 68 68
96 92 90 61 65 65
88 84 82 53 57 57
91 87 85 56 60 60
86 82 80 51 55 55
90 86 84 55 59 59

Stránka 95 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

10
1 

- Ú
st

í n
ad

 L
ab

em

11
2 

- Ř
eh

lo
vi

ce

11
3 

- S
te

bn
o

11
5 

- H
ab

ro
va

ny

11
6 

- Ř
eh

lo
vi

ce
-D

ub
ic

e

12
1 

- C
hl

um
ec

12
2 

- P
ře

st
an

ov

12
3 

- C
ha

ba
řo

vi
ce

12
4 

- T
el

ni
ce

12
5 

- P
et

ro
vi

ce
-K

rá
sn

ý 
Le

s

13
1 

- L
ib

ou
ch

ec

13
3 

- C
hu

de
ro

v-
Li

po
vá

13
5 

- T
is

á

13
6 

- V
el

ké
 C

hv
oj

no

13
7 

- P
et

ro
vi

ce

14
1 

- P
ov

rly

14
2 

- P
ov

rly
-M

írk
ov

15
1 

- V
el

ké
 B
ře

zn
o

15
2 

- M
al

é 
B
ře

zn
o 

U
L

15
3 

- Z
ub

rn
ic

e

15
4 

- H
om

ol
e 

u 
Pa

nn
y

16
1 

- M
al

eč
ov

779 - Martiněves 49 45 59 43 40 59 59 58 63 70 63 60 67 66 72 59 65 53 51 46 60 43
781 - Malé Žernoseky 19 23 29 21 18 29 29 28 33 40 33 30 37 36 42 29 35 28 30 35 35 29
782 - Lhotka n.L. 20 22 30 20 17 30 30 29 34 41 34 31 38 37 43 30 36 29 31 35 36 29
783 - Prackovice n.L. 15 26 25 25 22 25 25 24 29 36 29 26 33 32 38 25 31 24 26 31 31 25
801 - Louny 52 48 62 46 43 55 53 54 59 66 66 63 70 69 73 62 68 61 63 61 68 55
811 - Postoloprty 61 53 71 55 52 59 57 58 63 70 75 72 79 78 77 71 77 70 72 70 77 64
812 - Bitozeves 64 53 74 55 57 59 57 58 63 70 78 75 82 81 77 74 80 73 75 75 80 69
813 - Staňkovice LN 70 59 80 61 63 65 63 64 69 76 84 81 88 87 83 80 86 79 81 81 86 75
814 - Lišany 68 60 78 62 59 66 64 65 70 77 82 79 86 85 84 78 84 77 79 77 84 71
815 - Výškov 60 49 70 51 53 55 53 54 59 66 74 71 78 77 73 70 76 69 71 74 76 68
816 - Blažim 62 51 72 53 55 57 55 56 61 68 76 73 80 79 75 72 78 71 73 77 78 71
821 - Hřivice 63 59 73 57 54 66 64 65 70 77 77 74 81 80 84 73 79 72 74 72 79 66
822 - Opočno 60 56 70 54 51 63 61 62 67 74 74 71 78 77 81 70 76 69 71 69 76 63
823 - Zbrašín 61 57 71 55 52 64 62 63 68 75 75 72 79 78 82 71 77 70 72 70 77 64
824 - Citoliby 55 51 65 49 46 58 56 57 62 69 69 66 73 72 76 65 71 64 66 64 71 58
825 - Lišťany 58 54 68 52 49 61 59 60 65 72 72 69 76 75 79 68 74 67 69 67 74 61
827 - Louny-Brloh 57 53 67 51 48 60 58 59 64 71 71 68 75 74 78 67 73 66 68 66 73 60
831 - Domoušice 72 68 82 66 63 75 73 74 79 86 86 83 90 89 93 82 88 81 83 81 88 75
832 - Kounov 75 71 85 69 66 78 76 77 82 89 89 86 93 92 96 85 91 84 86 84 91 78
833 - Pnětluky 69 65 79 63 60 72 70 71 76 83 83 80 87 86 90 79 85 78 80 78 85 72
834 - Ročov 67 63 77 61 58 70 68 69 74 81 81 78 85 84 88 77 83 76 78 76 83 70
835 - Třeboc 71 67 81 65 62 74 72 73 78 85 85 82 89 88 92 81 87 80 82 80 87 74
836 - Brodec 60 56 70 54 51 63 61 62 67 74 74 71 78 77 81 70 76 69 71 69 76 63
837 - Vinařice 64 60 74 58 55 67 65 66 71 78 78 75 82 81 85 74 80 73 75 73 80 67
838 - Kozojedy 65 61 75 59 56 68 66 67 72 79 79 76 83 82 86 75 81 74 76 74 81 68
839 - Tuchořice-Třeskonice 70 66 80 64 61 73 71 72 77 84 84 81 88 87 91 80 86 79 81 79 86 73
841 - Jimlín 58 54 68 52 49 61 59 60 65 72 72 69 76 75 79 68 74 67 69 67 74 61
842 - Postoloprty-Mradice 65 61 75 59 56 67 65 66 71 78 79 76 83 82 85 75 81 74 76 74 81 68
843 - Zálužice 71 67 81 65 62 73 71 72 77 84 85 82 89 88 91 81 87 80 82 80 87 74
844 - Liběšice LN 70 66 80 64 61 73 71 72 77 84 84 81 88 87 91 80 86 79 81 79 86 73
845 - Tuchořice 67 63 77 61 58 70 68 69 74 81 81 78 85 84 88 77 83 76 78 76 83 70
846 - Lipno 65 61 75 59 56 68 66 67 72 79 79 76 83 82 86 75 81 74 76 74 81 68
851 - Libčeves 49 41 59 43 40 47 45 46 51 58 63 60 67 66 65 59 65 58 60 58 65 52
852 - Lenešice 57 47 67 49 48 53 51 52 57 64 71 68 75 74 71 67 73 66 68 66 73 60
853 - Raná 52 41 62 43 45 47 45 46 51 58 66 63 70 69 65 62 68 61 63 68 68 62
854 - Kozly 47 36 57 38 40 42 40 41 46 53 61 58 65 64 60 57 63 56 58 63 63 57
855 - Chraberce - Mnichovský Týnec 56 48 66 50 47 54 52 53 58 65 70 67 74 73 72 66 72 65 67 65 72 59
856 - Dobroměřice 55 46 65 48 46 52 50 51 56 63 69 66 73 72 70 65 71 64 66 64 71 58
857 - Břvany 59 48 69 50 52 54 52 53 58 65 73 70 77 76 72 69 75 68 70 72 75 66
858 - Želkovice 45 41 55 39 36 51 49 50 55 62 59 56 63 62 68 55 61 54 56 54 61 48
859 - Louny-Nečichy 57 48 67 50 48 54 52 53 58 65 71 68 75 74 72 67 73 66 68 66 73 60
861 - Černčice 48 44 58 42 39 58 57 57 62 69 62 59 66 65 71 58 64 57 59 57 64 51
862 - Vršovice 50 46 60 44 41 60 59 59 64 71 64 61 68 67 73 60 66 59 61 59 66 53
863 - Chožov 53 49 63 47 44 63 61 62 67 74 67 64 71 70 76 63 69 62 64 62 69 56
864 - Obora 47 43 57 41 38 57 57 56 61 68 61 58 65 64 70 57 63 56 58 56 63 50
865 - Počedělice 45 41 55 39 36 55 55 54 59 66 59 56 63 62 68 55 61 54 56 54 61 48
866 - Koštice 39 35 49 33 30 49 49 48 53 60 53 50 57 56 62 49 55 48 50 48 55 42
867 - Slavětín 46 42 56 40 37 56 56 55 60 67 60 57 64 63 69 56 62 55 57 55 62 49
868 - Veltěže 48 44 58 42 39 58 58 57 62 69 62 59 66 65 71 58 64 57 59 57 64 51
871 - Peruc 49 45 59 43 40 59 59 58 63 70 63 60 67 66 72 59 65 58 60 58 65 52
872 - Peruc-Pátek 42 38 52 36 33 52 52 51 56 63 56 53 60 59 65 52 58 51 53 51 58 45
873 - Peruc-Telce 53 49 63 47 44 63 63 62 67 74 67 64 71 70 76 63 69 62 64 62 69 56
874 - Vrbno n.Lesy 54 50 64 48 45 64 64 63 68 75 68 65 72 71 77 64 70 63 65 63 70 57
881 - Chlumčany 52 48 62 46 43 61 59 60 65 72 66 63 70 69 75 62 68 61 63 61 68 55
882 - Blšany u Loun 49 45 59 43 40 59 58 58 63 70 63 60 67 66 72 59 65 58 60 58 65 52
883 - Smolnice 56 52 66 50 47 65 63 64 69 76 70 67 74 73 79 66 72 65 67 65 72 59
884 - Toužetín 56 52 66 50 47 65 63 64 69 76 70 67 74 73 79 66 72 65 67 65 72 59
885 - Hříškov 60 56 70 54 51 69 67 68 73 80 74 71 78 77 83 70 76 69 71 69 76 63
886 - Panenský Týnec 59 55 69 53 50 68 66 67 72 79 73 70 77 76 82 69 75 68 70 68 75 62
887 - Žerotín 60 56 70 54 51 69 67 68 73 80 74 71 78 77 83 70 76 69 71 69 76 63
888 - Nová Ves 59 55 69 53 50 68 66 67 72 79 73 70 77 76 82 69 75 68 70 68 75 62
889 - Úherce 62 58 72 56 53 71 69 70 75 82 76 73 80 79 85 72 78 71 73 71 78 65

Stránka 96 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

779 - Martiněves
781 - Malé Žernoseky
782 - Lhotka n.L.
783 - Prackovice n.L.
801 - Louny
811 - Postoloprty
812 - Bitozeves
813 - Staňkovice LN
814 - Lišany
815 - Výškov
816 - Blažim
821 - Hřivice
822 - Opočno
823 - Zbrašín
824 - Citoliby
825 - Lišťany
827 - Louny-Brloh
831 - Domoušice
832 - Kounov
833 - Pnětluky
834 - Ročov
835 - Třeboc
836 - Brodec
837 - Vinařice
838 - Kozojedy
839 - Tuchořice-Třeskonice
841 - Jimlín
842 - Postoloprty-Mradice
843 - Zálužice
844 - Liběšice LN
845 - Tuchořice
846 - Lipno
851 - Libčeves
852 - Lenešice
853 - Raná
854 - Kozly
855 - Chraberce - Mnichovský Týnec
856 - Dobroměřice
857 - Břvany
858 - Želkovice
859 - Louny-Nečichy
861 - Černčice
862 - Vršovice
863 - Chožov
864 - Obora
865 - Počedělice
866 - Koštice
867 - Slavětín
868 - Veltěže
871 - Peruc
872 - Peruc-Pátek
873 - Peruc-Telce
874 - Vrbno n.Lesy
881 - Chlumčany
882 - Blšany u Loun
883 - Smolnice
884 - Toužetín
885 - Hříškov
886 - Panenský Týnec
887 - Žerotín
888 - Nová Ves
889 - Úherce

16
2 

- T
aš

ov

17
1 

- D
ol

ní
 Z

ál
ez

ly

20
1 

- M
os

t

20
2 

- M
os

t -
 Č

ep
iro

hy

20
3 

- H
av

ra
ň

20
4 

- O
br

ni
ce

20
5 

- P
at

ok
ry

je

20
6 

- K
or

oz
lu

ky

20
7 

- L
iš

ni
ce

20
8 

- M
al

é 
B
ře

zn
o 

M
O

21
1 

- L
itv

ín
ov

 - 
Zá

lu
ží

21
2 

- M
os

t-K
om

oř
an

y

22
1 

- L
itv

ín
ov

23
1 

- B
ra
ňa

ny

23
2 

- Ž
el

en
ic

e

24
1 

- B
eč

ov

24
2 

- P
ol

er
ad

y

24
3 

- V
ol

ev
či

ce

24
5 

- B
ěl

uš
ic

e

24
6 

- S
kr

ší
n

24
7 

- L
už

ic
e

25
1 

- H
or

ní
 J

iře
tín

40 39 54 55 54 51 50 46 52 60 60 64 68 60 57 44 50 47 40 42 50 70
27 9 45 52 55 46 47 43 49 57 51 55 52 42 39 41 47 44 37 39 47 59
26 10 44 51 54 45 46 42 48 56 50 54 51 41 38 40 46 43 36 38 46 58
28 5 49 56 59 50 51 47 53 61 55 59 56 46 43 45 51 48 41 43 51 63
52 42 27 25 22 24 25 21 22 30 33 37 41 34 31 17 20 17 13 17 25 43
61 51 21 16 13 18 19 23 13 21 27 31 35 28 25 11 11 8 15 21 22 37
66 56 21 14 11 18 19 23 13 19 27 31 35 28 25 11 11 8 15 21 22 37
72 62 27 20 17 24 25 29 19 25 33 37 41 34 31 17 17 14 21 27 28 43
68 58 28 23 20 25 26 30 20 28 34 38 42 35 32 18 18 15 22 28 29 44
65 55 17 12 9 14 15 19 9 17 23 27 31 24 21 7 7 4 11 17 18 33
68 58 16 9 6 17 18 22 12 14 22 26 30 24 22 10 10 7 14 20 21 32
63 53 38 36 33 35 36 32 33 41 44 48 52 45 42 28 31 28 24 28 36 54
60 50 35 33 30 32 33 29 30 38 41 45 49 42 39 25 28 25 21 25 33 51
61 51 36 34 31 33 34 30 31 39 42 46 50 43 40 26 29 26 22 26 34 52
55 45 30 28 25 27 28 24 25 33 36 40 44 37 34 20 23 20 16 20 28 46
58 48 33 31 28 30 31 27 28 36 39 43 47 40 37 23 26 23 19 23 31 49
57 47 32 30 27 29 30 26 27 35 38 42 46 39 36 22 25 22 18 22 30 48
72 62 47 45 42 44 45 41 42 50 53 57 61 54 51 37 40 37 33 37 45 63
75 65 50 44 41 47 48 44 45 49 56 60 64 57 54 40 43 40 36 40 48 66
69 59 44 42 39 41 42 38 39 47 50 54 58 51 48 34 37 34 30 34 42 60
67 57 42 40 37 39 40 36 37 45 48 52 56 49 46 32 35 32 28 32 40 58
71 61 46 44 41 43 44 40 41 49 52 56 60 53 50 36 39 36 32 36 44 62
60 50 35 33 30 32 33 29 30 38 41 45 49 42 39 25 28 25 21 25 33 51
64 54 39 37 34 36 37 33 34 42 45 49 53 46 43 29 32 29 25 29 37 55
65 55 40 38 35 37 38 34 35 43 46 50 54 47 44 30 33 30 26 30 38 56
70 60 41 34 31 42 43 39 37 39 47 51 55 49 47 35 36 33 31 35 43 57
58 48 33 31 28 30 31 27 28 36 39 43 47 40 37 23 26 23 19 23 31 49
65 55 29 24 21 26 27 31 21 29 35 39 43 36 33 19 19 16 23 29 30 45
71 61 33 26 23 32 33 37 27 31 39 43 47 41 39 25 25 22 29 35 36 49
70 60 34 27 24 36 37 39 30 32 40 44 48 42 40 29 29 26 31 35 40 50
67 57 38 31 28 39 40 36 34 36 44 48 52 46 44 32 33 30 28 32 40 54
65 55 39 32 29 37 38 34 35 37 45 49 53 47 44 30 33 30 26 30 38 55
49 39 21 22 25 18 17 13 19 27 27 31 35 27 24 11 17 14 7 9 17 37
57 47 22 22 19 19 20 19 19 27 28 32 36 29 26 12 17 14 11 15 23 38
59 49 19 20 23 16 17 13 17 25 25 29 33 26 23 9 15 12 5 9 17 35
54 44 16 17 20 13 12 8 14 22 22 26 30 22 19 6 12 9 2 4 12 32
56 46 28 29 26 25 24 20 26 34 34 38 42 34 31 18 24 21 14 16 24 44
55 45 24 24 21 21 22 18 21 29 30 34 38 31 28 14 19 16 10 14 22 40
63 53 16 16 13 13 14 18 13 21 22 26 30 23 20 6 11 8 10 16 17 32
45 35 25 26 29 22 21 17 23 31 31 35 39 31 28 15 21 18 11 13 21 41
57 47 26 26 23 23 24 20 23 31 32 36 40 33 30 16 21 18 12 16 24 42
48 38 31 29 26 28 29 25 26 34 37 41 45 38 35 21 24 21 17 21 29 47
50 40 33 31 28 30 31 27 28 36 39 43 47 40 37 23 26 23 19 23 31 49
53 43 36 34 31 33 33 29 31 39 42 46 50 43 40 26 29 26 22 25 33 52
47 37 32 30 27 29 30 26 27 35 38 42 46 39 36 22 25 22 18 22 30 48
45 35 34 32 29 31 32 28 29 37 40 44 48 41 38 24 27 24 20 24 32 50
39 29 32 33 35 29 28 24 30 38 38 42 46 38 35 22 28 25 18 20 28 48
46 36 36 34 31 33 34 30 31 39 42 46 50 43 40 26 29 26 22 26 34 52
48 38 34 32 29 31 32 28 29 37 40 44 48 41 38 24 27 24 20 24 32 50
49 39 42 42 39 39 38 34 39 47 48 52 56 48 45 32 37 34 28 30 38 58
42 32 35 36 35 32 31 27 33 41 41 45 49 41 38 25 31 28 21 23 31 51
53 43 46 46 43 43 42 38 43 51 52 56 60 52 49 36 41 38 32 34 42 62
54 44 39 37 34 36 37 33 34 42 45 49 53 46 43 29 32 29 25 29 37 55
52 42 33 31 28 30 31 27 28 36 39 43 47 40 37 23 26 23 19 23 31 49
49 39 32 30 27 29 30 26 27 35 38 42 46 39 36 22 25 22 18 22 30 48
56 46 37 35 32 34 35 31 32 40 43 47 51 44 41 27 30 27 23 27 35 53
56 46 37 35 32 34 35 31 32 40 43 47 51 44 41 27 30 27 23 27 35 53
60 50 41 39 36 38 39 35 36 44 47 51 55 48 45 31 34 31 27 31 39 57
59 49 40 38 35 37 38 34 35 43 46 50 54 47 44 30 33 30 26 30 38 56
60 50 41 39 36 38 39 35 36 44 47 51 55 48 45 31 34 31 27 31 39 57
59 49 40 38 35 37 38 34 35 43 46 50 54 47 44 30 33 30 26 30 38 56
62 52 43 41 38 40 41 37 38 46 49 53 57 50 47 33 36 33 29 33 41 59

Stránka 97 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

779 - Martiněves
781 - Malé Žernoseky
782 - Lhotka n.L.
783 - Prackovice n.L.
801 - Louny
811 - Postoloprty
812 - Bitozeves
813 - Staňkovice LN
814 - Lišany
815 - Výškov
816 - Blažim
821 - Hřivice
822 - Opočno
823 - Zbrašín
824 - Citoliby
825 - Lišťany
827 - Louny-Brloh
831 - Domoušice
832 - Kounov
833 - Pnětluky
834 - Ročov
835 - Třeboc
836 - Brodec
837 - Vinařice
838 - Kozojedy
839 - Tuchořice-Třeskonice
841 - Jimlín
842 - Postoloprty-Mradice
843 - Zálužice
844 - Liběšice LN
845 - Tuchořice
846 - Lipno
851 - Libčeves
852 - Lenešice
853 - Raná
854 - Kozly
855 - Chraberce - Mnichovský Týnec
856 - Dobroměřice
857 - Břvany
858 - Želkovice
859 - Louny-Nečichy
861 - Černčice
862 - Vršovice
863 - Chožov
864 - Obora
865 - Počedělice
866 - Koštice
867 - Slavětín
868 - Veltěže
871 - Peruc
872 - Peruc-Pátek
873 - Peruc-Telce
874 - Vrbno n.Lesy
881 - Chlumčany
882 - Blšany u Loun
883 - Smolnice
884 - Toužetín
885 - Hříškov
886 - Panenský Týnec
887 - Žerotín
888 - Nová Ves
889 - Úherce

25
2 

- N
ov

á 
Ve

s 
v 

H
or

ác
h

25
3 

- H
or

a 
Sv

at
é 

K
at

eř
in

y

25
4 

- B
ra

nd
ov

26
1 

- Č
es

ký
 J

iře
tín

26
2 

- K
lín

y

27
1 

- L
ou

ka
 u

 L
itv

ín
ov

a

27
2 

- M
ar

iá
ns

ké
 R

ad
či

ce

27
3 

- L
om

30
1 

- D
ěč

ín

31
1 

- J
ílo

vé

31
2 

- T
ěc

hl
ov

ic
e

31
8 

- D
ob

ko
vi

ce

31
9 

- M
al

šo
vi

ce

32
0 

- S
ně

žn
ík

32
1 

- H
ře

ns
ko

32
2 

- M
ez

ná

32
4 

- B
yn

ov
ec

32
5 

- A
rn

ol
tic

e

32
6 

- R
ůž

ov
á

32
7 

- J
an

ov

32
8 

- L
ab

sk
á 

St
rá
ň

32
9 

- D
ol

ní
 Ž

le
b

77 83 91 93 78 69 72 68 69 69 55 64 65 87 83 89 75 77 78 80 80 79
66 72 80 77 62 49 52 48 44 39 34 34 35 62 60 67 54 56 57 59 59 54
65 71 79 76 61 48 51 47 45 40 35 35 36 63 61 68 55 57 58 60 60 55
70 76 84 81 66 53 56 52 40 35 30 30 31 58 56 63 50 52 53 55 55 50
50 56 64 66 51 44 47 43 77 72 67 67 68 95 93 100 87 89 90 92 92 87
44 50 58 60 45 38 41 39 86 81 76 76 77 104 102 109 96 98 99 101 101 96
44 50 58 60 45 38 41 39 89 84 79 79 80 107 105 112 99 101 102 104 104 99
50 56 64 66 51 44 47 45 95 90 85 85 86 113 111 118 105 107 108 110 110 105
51 57 65 67 52 45 48 46 93 88 83 83 84 111 109 116 103 105 106 108 108 103
40 46 54 56 41 34 37 35 85 80 75 75 76 103 101 108 95 97 98 100 100 95
39 45 53 55 40 33 36 34 87 82 77 77 78 105 103 110 97 99 100 102 102 97
61 67 75 77 62 55 58 54 88 83 78 78 79 106 104 111 98 100 101 103 103 98
58 64 72 74 59 52 55 51 85 80 75 75 76 103 101 108 95 97 98 100 100 95
59 65 73 75 60 53 56 52 86 81 76 76 77 104 102 109 96 98 99 101 101 96
53 59 67 69 54 47 50 46 80 75 70 70 71 98 96 103 90 92 93 95 95 90
56 62 70 72 57 50 53 49 83 78 73 73 74 101 99 106 93 95 96 98 98 93
55 61 69 71 56 49 52 48 82 77 72 72 73 100 98 105 92 94 95 97 97 92
70 76 84 86 71 64 67 63 97 92 87 87 88 115 113 120 107 109 110 112 112 107
73 79 87 89 74 67 70 66 100 95 90 90 91 118 116 123 110 112 113 115 115 110
67 73 81 83 68 61 64 60 94 89 84 84 85 112 110 117 104 106 107 109 109 104
65 71 79 81 66 59 62 58 92 87 82 82 83 110 108 115 102 104 105 107 107 102
69 75 83 85 70 63 66 62 96 91 86 86 87 114 112 119 106 108 109 111 111 106
58 64 72 74 59 52 55 51 85 80 75 75 76 103 101 108 95 97 98 100 100 95
62 68 76 78 63 56 59 55 89 84 79 79 80 107 105 112 99 101 102 104 104 99
63 69 77 79 64 57 60 56 90 85 80 80 81 108 106 113 100 102 103 105 105 100
64 70 78 80 65 58 61 59 95 90 85 85 86 113 111 118 105 107 108 110 110 105
56 62 70 72 57 50 53 49 83 78 73 73 74 101 99 106 93 95 96 98 98 93
52 58 66 68 53 46 49 47 90 85 80 80 81 108 106 113 100 102 103 105 105 100
56 62 70 72 57 50 53 51 96 91 86 86 87 114 112 119 106 108 109 111 111 106
57 63 71 73 58 51 54 52 95 90 85 85 86 113 111 118 105 107 108 110 110 105
61 67 75 77 62 55 58 56 92 87 82 82 83 110 108 115 102 104 105 107 107 102
62 68 76 78 63 56 59 56 90 85 80 80 81 108 106 113 100 102 103 105 105 100
44 50 58 60 45 36 39 35 74 69 64 64 65 92 90 97 84 86 87 89 89 84
45 51 59 61 46 39 42 40 82 77 72 72 73 100 98 105 92 94 95 97 97 92
42 48 56 58 43 36 39 35 77 72 67 67 68 95 93 100 87 89 90 92 92 87
39 45 53 55 40 31 34 30 72 67 62 62 63 90 88 95 82 84 85 87 87 82
51 57 65 67 52 43 46 42 81 76 71 71 72 99 97 104 91 93 94 96 96 91
47 53 61 63 48 41 44 40 80 75 70 70 71 98 96 103 90 92 93 95 95 90
39 45 53 55 40 33 36 34 84 79 74 74 75 102 100 107 94 96 97 99 99 94
48 54 62 64 49 40 43 39 70 65 60 60 61 88 86 93 80 82 83 85 85 80
49 55 63 65 50 43 46 42 82 77 72 72 73 100 98 105 92 94 95 97 97 92
54 60 68 70 55 48 51 47 73 68 63 63 64 91 89 96 83 85 86 88 88 83
56 62 70 72 57 50 53 49 75 70 65 65 66 93 91 98 85 87 88 90 90 85
59 65 73 75 60 52 55 51 78 73 68 68 69 96 94 101 88 90 91 93 93 88
55 61 69 71 56 49 52 48 72 67 62 62 63 90 88 95 82 84 85 87 87 82
57 63 71 73 58 51 54 50 70 65 60 60 61 88 86 93 80 82 83 85 85 80
55 61 69 71 56 47 50 46 64 59 54 54 55 82 80 87 74 76 77 79 79 74
59 65 73 75 60 53 56 52 71 66 61 61 62 89 87 94 81 83 84 86 86 81
57 63 71 73 58 51 54 50 73 68 63 63 64 91 89 96 83 85 86 88 88 83
65 71 79 81 66 57 60 56 74 69 64 64 65 92 90 97 84 86 87 89 89 84
58 64 72 74 59 50 53 49 67 62 57 57 58 85 83 90 77 79 80 82 82 77
69 75 83 85 70 61 64 60 78 73 68 68 69 96 94 101 88 90 91 93 93 88
62 68 76 78 63 56 59 55 79 74 69 69 70 97 95 102 89 91 92 94 94 89
56 62 70 72 57 50 53 49 77 72 67 67 68 95 93 100 87 89 90 92 92 87
55 61 69 71 56 49 52 48 74 69 64 64 65 92 90 97 84 86 87 89 89 84
60 66 74 76 61 54 57 53 81 76 71 71 72 99 97 104 91 93 94 96 96 91
60 66 74 76 61 54 57 53 81 76 71 71 72 99 97 104 91 93 94 96 96 91
64 70 78 80 65 58 61 57 85 80 75 75 76 103 101 108 95 97 98 100 100 95
63 69 77 79 64 57 60 56 84 79 74 74 75 102 100 107 94 96 97 99 99 94
64 70 78 80 65 58 61 57 85 80 75 75 76 103 101 108 95 97 98 100 100 95
63 69 77 79 64 57 60 56 84 79 74 74 75 102 100 107 94 96 97 99 99 94
66 72 80 82 67 60 63 59 87 82 77 77 78 105 103 110 97 99 100 102 102 97

Stránka 98 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

779 - Martiněves
781 - Malé Žernoseky
782 - Lhotka n.L.
783 - Prackovice n.L.
801 - Louny
811 - Postoloprty
812 - Bitozeves
813 - Staňkovice LN
814 - Lišany
815 - Výškov
816 - Blažim
821 - Hřivice
822 - Opočno
823 - Zbrašín
824 - Citoliby
825 - Lišťany
827 - Louny-Brloh
831 - Domoušice
832 - Kounov
833 - Pnětluky
834 - Ročov
835 - Třeboc
836 - Brodec
837 - Vinařice
838 - Kozojedy
839 - Tuchořice-Třeskonice
841 - Jimlín
842 - Postoloprty-Mradice
843 - Zálužice
844 - Liběšice LN
845 - Tuchořice
846 - Lipno
851 - Libčeves
852 - Lenešice
853 - Raná
854 - Kozly
855 - Chraberce - Mnichovský Týnec
856 - Dobroměřice
857 - Břvany
858 - Želkovice
859 - Louny-Nečichy
861 - Černčice
862 - Vršovice
863 - Chožov
864 - Obora
865 - Počedělice
866 - Koštice
867 - Slavětín
868 - Veltěže
871 - Peruc
872 - Peruc-Pátek
873 - Peruc-Telce
874 - Vrbno n.Lesy
881 - Chlumčany
882 - Blšany u Loun
883 - Smolnice
884 - Toužetín
885 - Hříškov
886 - Panenský Týnec
887 - Žerotín
888 - Nová Ves
889 - Úherce

33
1 

- B
en

eš
ov

 n
ad

 P
lo

uč
ni

cí

33
2 

- F
ra

nt
iš

ko
v 

na
d 

Pl
ou

čn
ic

í

33
3 

- S
ta

rý
 Š

ac
ho

v

33
4 

- Ž
an

do
v

33
5 

- M
er

bo
lti

ce

33
6 

- V
er

ne
řic

e

33
7 

- V
al

ke
řic

e

33
8 

- H
eř

m
an

ov

33
9 

- M
al

á 
Ve

le
ň

34
1 

- J
et
řic

ho
vi

ce

34
2 

- V
ys

ok
á 

Lí
pa

34
3 

- S
rb

sk
á 

K
am

en
ic

e

34
4 

- K
ám

en

34
5 

- H
un

tíř
ov

34
6 

- D
ob

rn
á

34
7 

- L
ud

ví
ko

vi
ce

35
1 

- Č
es

ká
 K

am
en

ic
e

35
2 

- K
un

ra
tic

e

35
3 

- K
yt

lic
e

35
4 

- V
es

el
é

35
5 

- M
ar

kv
ar

tic
e

35
6 

- H
or

ní
 H

ab
ar

tic
e

60 57 57 59 53 47 52 63 62 80 84 74 74 71 73 72 73 77 83 70 67 64
50 47 47 49 43 37 42 53 52 68 72 62 53 54 53 53 63 67 73 60 57 54
49 46 46 48 42 36 41 52 51 69 73 63 54 55 54 54 62 66 72 59 56 53
51 51 51 53 47 41 46 54 49 64 68 58 49 50 49 49 60 64 70 57 54 55
75 72 72 74 68 62 67 78 77 95 99 89 86 86 86 86 88 92 98 85 82 79
84 81 81 83 77 71 76 87 86 104 108 98 95 95 95 95 97 101 107 94 91 88
89 86 86 88 82 76 81 92 91 109 113 103 98 99 98 98 102 106 112 99 96 93
95 92 92 94 88 82 87 98 97 115 119 109 104 105 104 104 108 112 118 105 102 99
91 88 88 90 84 78 83 94 93 111 115 105 102 102 102 102 104 108 114 101 98 95
88 85 85 87 81 75 80 91 90 108 112 102 94 95 94 94 101 105 111 98 95 92
91 88 88 90 84 78 83 94 93 111 115 105 96 97 96 96 104 108 114 101 98 95
86 83 83 85 79 73 78 89 88 106 110 100 97 97 97 97 99 103 109 96 93 90
83 80 80 82 76 70 75 86 85 103 107 97 94 94 94 94 96 100 106 93 90 87
84 81 81 83 77 71 76 87 86 104 108 98 95 95 95 95 97 101 107 94 91 88
78 75 75 77 71 65 70 81 80 98 102 92 89 89 89 89 91 95 101 88 85 82
81 78 78 80 74 68 73 84 83 101 105 95 92 92 92 92 94 98 104 91 88 85
80 77 77 79 73 67 72 83 82 100 104 94 91 91 91 91 93 97 103 90 87 84
95 92 92 94 88 82 87 98 97 115 119 109 106 106 106 106 108 112 118 105 102 99
98 95 95 97 91 85 90 101 100 118 122 112 109 109 109 109 111 115 121 108 105 102
92 89 89 91 85 79 84 95 94 112 116 106 103 103 103 103 105 109 115 102 99 96
90 87 87 89 83 77 82 93 92 110 114 104 101 101 101 101 103 107 113 100 97 94
94 91 91 93 87 81 86 97 96 114 118 108 105 105 105 105 107 111 117 104 101 98
83 80 80 82 76 70 75 86 85 103 107 97 94 94 94 94 96 100 106 93 90 87
87 84 84 86 80 74 79 90 89 107 111 101 98 98 98 98 100 104 110 97 94 91
88 85 85 87 81 75 80 91 90 108 112 102 99 99 99 99 101 105 111 98 95 92
93 90 90 92 86 80 85 96 95 113 117 107 104 104 104 104 106 110 116 103 100 97
81 78 78 80 74 68 73 84 83 101 105 95 92 92 92 92 94 98 104 91 88 85
88 85 85 87 81 75 80 91 90 108 112 102 99 99 99 99 101 105 111 98 95 92
94 91 91 93 87 81 86 97 96 114 118 108 105 105 105 105 107 111 117 104 101 98
93 90 90 92 86 80 85 96 95 113 117 107 104 104 104 104 106 110 116 103 100 97
90 87 87 89 83 77 82 93 92 110 114 104 101 101 101 101 103 107 113 100 97 94
88 85 85 87 81 75 80 91 90 108 112 102 99 99 99 99 101 105 111 98 95 92
72 69 69 71 65 59 64 75 74 92 96 86 83 83 83 83 85 89 95 82 79 76
80 77 77 79 73 67 72 83 82 100 104 94 91 91 91 91 93 97 103 90 87 84
82 79 79 81 75 69 74 85 84 101 105 95 86 87 86 86 95 99 105 92 89 86
77 74 74 76 70 64 69 80 79 96 100 90 81 82 81 81 90 94 100 87 84 81
79 76 76 78 72 66 71 82 81 99 103 93 90 90 90 90 92 96 102 89 86 83
78 75 75 77 71 65 70 81 80 98 102 92 89 89 89 89 91 95 101 88 85 82
86 83 83 85 79 73 78 89 88 106 110 100 93 94 93 93 99 103 109 96 93 90
68 65 65 67 61 55 60 71 70 88 92 82 79 79 79 79 81 85 91 78 75 72
80 77 77 79 73 67 72 83 82 100 104 94 91 91 91 91 93 97 103 90 87 84
71 68 68 70 64 58 63 74 73 91 95 85 82 82 82 82 84 88 94 81 78 75
73 70 70 72 66 60 65 76 75 93 97 87 84 84 84 84 86 90 96 83 80 77
76 73 73 75 69 63 68 79 78 96 100 90 87 87 87 87 89 93 99 86 83 80
70 67 67 69 63 57 62 73 72 90 94 84 81 81 81 81 83 87 93 80 77 74
68 65 65 67 61 55 60 71 70 88 92 82 79 79 79 79 81 85 91 78 75 72
62 59 59 61 55 49 54 65 64 82 86 76 73 73 73 73 75 79 85 72 69 66
69 66 66 68 62 56 61 72 71 89 93 83 80 80 80 80 82 86 92 79 76 73
71 68 68 70 64 58 63 74 73 91 95 85 82 82 82 82 84 88 94 81 78 75
72 69 69 71 65 59 64 75 74 92 96 86 83 83 83 83 85 89 95 82 79 76
65 62 62 64 58 52 57 68 67 85 89 79 76 76 76 76 78 82 88 75 72 69
76 73 73 75 69 63 68 79 78 96 100 90 87 87 87 87 89 93 99 86 83 80
77 74 74 76 70 64 69 80 79 97 101 91 88 88 88 88 90 94 100 87 84 81
75 72 72 74 68 62 67 78 77 95 99 89 86 86 86 86 88 92 98 85 82 79
72 69 69 71 65 59 64 75 74 92 96 86 83 83 83 83 85 89 95 82 79 76
79 76 76 78 72 66 71 82 81 99 103 93 90 90 90 90 92 96 102 89 86 83
79 76 76 78 72 66 71 82 81 99 103 93 90 90 90 90 92 96 102 89 86 83
83 80 80 82 76 70 75 86 85 103 107 97 94 94 94 94 96 100 106 93 90 87
82 79 79 81 75 69 74 85 84 102 106 96 93 93 93 93 95 99 105 92 89 86
83 80 80 82 76 70 75 86 85 103 107 97 94 94 94 94 96 100 106 93 90 87
82 79 79 81 75 69 74 85 84 102 106 96 93 93 93 93 95 99 105 92 89 86
85 82 82 84 78 72 77 88 87 105 109 99 96 96 96 96 98 102 108 95 92 89

Stránka 99 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

779 - Martiněves
781 - Malé Žernoseky
782 - Lhotka n.L.
783 - Prackovice n.L.
801 - Louny
811 - Postoloprty
812 - Bitozeves
813 - Staňkovice LN
814 - Lišany
815 - Výškov
816 - Blažim
821 - Hřivice
822 - Opočno
823 - Zbrašín
824 - Citoliby
825 - Lišťany
827 - Louny-Brloh
831 - Domoušice
832 - Kounov
833 - Pnětluky
834 - Ročov
835 - Třeboc
836 - Brodec
837 - Vinařice
838 - Kozojedy
839 - Tuchořice-Třeskonice
841 - Jimlín
842 - Postoloprty-Mradice
843 - Zálužice
844 - Liběšice LN
845 - Tuchořice
846 - Lipno
851 - Libčeves
852 - Lenešice
853 - Raná
854 - Kozly
855 - Chraberce - Mnichovský Týnec
856 - Dobroměřice
857 - Břvany
858 - Želkovice
859 - Louny-Nečichy
861 - Černčice
862 - Vršovice
863 - Chožov
864 - Obora
865 - Počedělice
866 - Koštice
867 - Slavětín
868 - Veltěže
871 - Peruc
872 - Peruc-Pátek
873 - Peruc-Telce
874 - Vrbno n.Lesy
881 - Chlumčany
882 - Blšany u Loun
883 - Smolnice
884 - Toužetín
885 - Hříškov
886 - Panenský Týnec
887 - Žerotín
888 - Nová Ves
889 - Úherce

35
7 

- J
an

sk
á

35
8 

- V
el

ká
 B

uk
ov

in
a

35
9 

- D
ol

ní
 H

ab
ar

tic
e

36
1 

- C
hř

ib
sk

á

36
2 

- J
ed

lo
vá

36
3 

- R
yb

ni
št
ě

36
4 

- H
or

ní
 P

od
lu

ží

36
5 

- J
iře

tín
 p

od
 J

ed
lo

vo
u

36
6 

- D
ol

ní
 P

od
lu

ží

37
1 

- V
ar

ns
do

rf

37
2 

- V
ar

ns
do

rf
-S

tu
dá

nk
a

38
1 

- R
um

bu
rk

38
2 

- J
iří

ko
v

38
4 

- S
ta

ré
 K
ře
ča

ny

38
5 

- B
rt

ní
ky

38
6 

- K
rá

sn
á 

Lí
pa

38
7 

- D
ou

bi
ce

39
1 

- Š
lu

kn
ov

39
2 

- V
el

ký
 Š

en
ov

39
3 

- M
ik

ul
áš

ov
ic

e

39
4 

- V
ilé

m
ov

 D
C

39
5 

- L
ip

ov
á

70 64 62 85 89 89 91 93 96 101 100 100 106 102 102 94 92 110 115 110 114 118
60 54 52 75 79 79 81 83 86 91 90 90 96 92 92 84 82 100 104 100 101 106
59 53 51 74 78 78 80 82 85 90 89 89 95 91 91 83 81 99 104 99 102 107
57 57 53 72 76 76 78 80 83 88 87 87 93 89 89 81 79 97 100 97 97 102
85 79 77 100 104 104 106 108 111 116 115 115 121 117 117 109 107 125 130 125 129 133
94 88 86 109 113 113 115 117 120 125 124 124 130 126 126 118 116 134 139 134 138 142
99 93 91 114 118 118 120 122 125 130 129 129 135 131 131 123 121 139 144 139 143 147

105 99 97 120 124 124 126 128 131 136 135 135 141 137 137 129 127 145 150 145 149 153
101 95 93 116 120 120 122 124 127 132 131 131 137 133 133 125 123 141 146 141 145 149
98 92 90 113 117 117 119 121 124 129 128 128 134 130 130 122 120 138 143 138 142 146

101 95 93 116 120 120 122 124 127 132 131 131 137 133 133 125 123 141 146 141 144 149
96 90 88 111 115 115 117 119 122 127 126 126 132 128 128 120 118 136 141 136 140 144
93 87 85 108 112 112 114 116 119 124 123 123 129 125 125 117 115 133 138 133 137 141
94 88 86 109 113 113 115 117 120 125 124 124 130 126 126 118 116 134 139 134 138 142
88 82 80 103 107 107 109 111 114 119 118 118 124 120 120 112 110 128 133 128 132 136
91 85 83 106 110 110 112 114 117 122 121 121 127 123 123 115 113 131 136 131 135 139
90 84 82 105 109 109 111 113 116 121 120 120 126 122 122 114 112 130 135 130 134 138

105 99 97 120 124 124 126 128 131 136 135 135 141 137 137 129 127 145 150 145 149 153
108 102 100 123 127 127 129 131 134 139 138 138 144 140 140 132 130 148 153 148 152 156
102 96 94 117 121 121 123 125 128 133 132 132 138 134 134 126 124 142 147 142 146 150
100 94 92 115 119 119 121 123 126 131 130 130 136 132 132 124 122 140 145 140 144 148
104 98 96 119 123 123 125 127 130 135 134 134 140 136 136 128 126 144 149 144 148 152
93 87 85 108 112 112 114 116 119 124 123 123 129 125 125 117 115 133 138 133 137 141
97 91 89 112 116 116 118 120 123 128 127 127 133 129 129 121 119 137 142 137 141 145
98 92 90 113 117 117 119 121 124 129 128 128 134 130 130 122 120 138 143 138 142 146

103 97 95 118 122 122 124 126 129 134 133 133 139 135 135 127 125 143 148 143 147 151
91 85 83 106 110 110 112 114 117 122 121 121 127 123 123 115 113 131 136 131 135 139
98 92 90 113 117 117 119 121 124 129 128 128 134 130 130 122 120 138 143 138 142 146

104 98 96 119 123 123 125 127 130 135 134 134 140 136 136 128 126 144 149 144 148 152
103 97 95 118 122 122 124 126 129 134 133 133 139 135 135 127 125 143 148 143 147 151
100 94 92 115 119 119 121 123 126 131 130 130 136 132 132 124 122 140 145 140 144 148
98 92 90 113 117 117 119 121 124 129 128 128 134 130 130 122 120 138 143 138 142 146
82 76 74 97 101 101 103 105 108 113 112 112 118 114 114 106 104 122 127 122 126 130
90 84 82 105 109 109 111 113 116 121 120 120 126 122 122 114 112 130 135 130 134 138
92 86 84 107 111 111 113 115 118 123 122 122 128 124 124 116 114 132 137 132 134 139
87 81 79 102 106 106 108 110 113 118 117 117 123 119 119 111 109 127 132 127 129 134
89 83 81 104 108 108 110 112 115 120 119 119 125 121 121 113 111 129 134 129 133 137
88 82 80 103 107 107 109 111 114 119 118 118 124 120 120 112 110 128 133 128 132 136
96 90 88 111 115 115 117 119 122 127 126 126 132 128 128 120 118 136 141 136 140 144
78 72 70 93 97 97 99 101 104 109 108 108 114 110 110 102 100 118 123 118 122 126
90 84 82 105 109 109 111 113 116 121 120 120 126 122 122 114 112 130 135 130 134 138
81 75 73 96 100 100 102 104 107 112 111 111 117 113 113 105 103 121 126 121 125 129
83 77 75 98 102 102 104 106 109 114 113 113 119 115 115 107 105 123 128 123 127 131
86 80 78 101 105 105 107 109 112 117 116 116 122 118 118 110 108 126 131 126 130 134
80 74 72 95 99 99 101 103 106 111 110 110 116 112 112 104 102 120 125 120 124 128
78 72 70 93 97 97 99 101 104 109 108 108 114 110 110 102 100 118 123 118 122 126
72 66 64 87 91 91 93 95 98 103 102 102 108 104 104 96 94 112 117 112 116 120
79 73 71 94 98 98 100 102 105 110 109 109 115 111 111 103 101 119 124 119 123 127
81 75 73 96 100 100 102 104 107 112 111 111 117 113 113 105 103 121 126 121 125 129
82 76 74 97 101 101 103 105 108 113 112 112 118 114 114 106 104 122 127 122 126 130
75 69 67 90 94 94 96 98 101 106 105 105 111 107 107 99 97 115 120 115 119 123
86 80 78 101 105 105 107 109 112 117 116 116 122 118 118 110 108 126 131 126 130 134
87 81 79 102 106 106 108 110 113 118 117 117 123 119 119 111 109 127 132 127 131 135
85 79 77 100 104 104 106 108 111 116 115 115 121 117 117 109 107 125 130 125 129 133
82 76 74 97 101 101 103 105 108 113 112 112 118 114 114 106 104 122 127 122 126 130
89 83 81 104 108 108 110 112 115 120 119 119 125 121 121 113 111 129 134 129 133 137
89 83 81 104 108 108 110 112 115 120 119 119 125 121 121 113 111 129 134 129 133 137
93 87 85 108 112 112 114 116 119 124 123 123 129 125 125 117 115 133 138 133 137 141
92 86 84 107 111 111 113 115 118 123 122 122 128 124 124 116 114 132 137 132 136 140
93 87 85 108 112 112 114 116 119 124 123 123 129 125 125 117 115 133 138 133 137 141
92 86 84 107 111 111 113 115 118 123 122 122 128 124 124 116 114 132 137 132 136 140
95 89 87 110 114 114 116 118 121 126 125 125 131 127 127 119 117 135 140 135 139 143

Stránka 100 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

779 - Martiněves
781 - Malé Žernoseky
782 - Lhotka n.L.
783 - Prackovice n.L.
801 - Louny
811 - Postoloprty
812 - Bitozeves
813 - Staňkovice LN
814 - Lišany
815 - Výškov
816 - Blažim
821 - Hřivice
822 - Opočno
823 - Zbrašín
824 - Citoliby
825 - Lišťany
827 - Louny-Brloh
831 - Domoušice
832 - Kounov
833 - Pnětluky
834 - Ročov
835 - Třeboc
836 - Brodec
837 - Vinařice
838 - Kozojedy
839 - Tuchořice-Třeskonice
841 - Jimlín
842 - Postoloprty-Mradice
843 - Zálužice
844 - Liběšice LN
845 - Tuchořice
846 - Lipno
851 - Libčeves
852 - Lenešice
853 - Raná
854 - Kozly
855 - Chraberce - Mnichovský Týnec
856 - Dobroměřice
857 - Břvany
858 - Želkovice
859 - Louny-Nečichy
861 - Černčice
862 - Vršovice
863 - Chožov
864 - Obora
865 - Počedělice
866 - Koštice
867 - Slavětín
868 - Veltěže
871 - Peruc
872 - Peruc-Pátek
873 - Peruc-Telce
874 - Vrbno n.Lesy
881 - Chlumčany
882 - Blšany u Loun
883 - Smolnice
884 - Toužetín
885 - Hříškov
886 - Panenský Týnec
887 - Žerotín
888 - Nová Ves
889 - Úherce

39
6 

- L
ob

en
da

va

39
7 

- D
ol

ní
 P

ou
st

ev
na

40
1 

- T
ep

lic
e

41
1 

- D
uc

hc
ov

42
1 

- D
ub

í

42
3 

- D
ub

í-C
ín

ov
ec

43
1 

- K
ru

pk
a

43
2 

- K
ru

pk
a-

Fo
jto

vi
ce

43
3 

- M
od

la
ny

44
1 

- H
ro

b

44
2 

- H
áj

 u
 D

uc
hc

ov
a

44
3 

- O
se

k

44
4 

- M
ik

ul
ov

44
5 

- M
ol

da
va

-N
.M
ěs

to

44
6 

- M
ol

da
va

44
7 

- K
oš
ťa

ny

45
1 

- R
ty

ně
 n

.B
íli

no
u

45
2 

- Ž
al

an
y

45
3 

- B
oř

is
la

v

45
4 

- Ž
im

45
5 

- B
ža

ny

45
6 

- K
os

to
m

la
ty

 p
.M

ile
šo

vk
ou

122 118 57 59 60 68 62 67 63 63 61 64 67 71 76 66 43 42 42 39 48 45
102 97 35 39 38 46 33 38 33 43 41 44 47 51 56 44 21 20 20 17 26 23
103 98 34 38 37 45 34 39 34 42 40 43 46 50 55 43 20 19 19 16 25 22
98 93 34 43 39 47 29 34 29 47 45 48 51 55 60 43 25 24 24 21 30 27

135 130 44 34 47 55 53 58 53 38 36 39 42 46 51 44 45 45 45 42 37 36
144 139 48 38 51 59 57 62 57 42 40 43 46 50 55 48 49 50 52 51 41 40
147 142 48 38 51 59 57 62 57 42 40 43 46 50 55 48 49 50 52 54 41 40
153 148 54 44 57 65 63 68 63 48 46 49 52 56 61 54 55 56 58 60 47 46
151 146 55 45 58 66 64 69 64 49 47 50 53 57 62 55 56 57 59 58 48 47
143 138 44 34 47 55 53 58 53 38 36 39 42 46 51 44 45 46 48 50 37 36
145 140 46 36 49 57 55 60 55 40 38 38 44 48 53 46 47 48 50 52 39 38
146 141 55 45 58 66 64 69 64 49 47 50 53 57 62 55 56 56 56 53 48 47
143 138 52 42 55 63 61 66 61 46 44 47 50 54 59 52 53 53 53 50 45 44
144 139 53 43 56 64 62 67 62 47 45 48 51 55 60 53 54 54 54 51 46 45
138 133 47 37 50 58 56 61 56 41 39 42 45 49 54 47 48 48 48 45 40 39
141 136 50 40 53 61 59 64 59 44 42 45 48 52 57 50 51 51 51 48 43 42
140 135 49 39 52 60 58 63 58 43 41 44 47 51 56 49 50 50 50 47 42 41
155 150 64 54 67 75 73 78 73 58 56 59 62 66 71 64 65 65 65 62 57 56
158 153 67 57 70 78 76 81 76 61 59 62 65 69 74 67 68 68 68 65 60 59
152 147 61 51 64 72 70 75 70 55 53 56 59 63 68 61 62 62 62 59 54 53
150 145 59 49 62 70 68 73 68 53 51 54 57 61 66 59 60 60 60 57 52 51
154 149 63 53 66 74 72 77 72 57 55 58 61 65 70 63 64 64 64 61 56 55
143 138 52 42 55 63 61 66 61 46 44 47 50 54 59 52 53 53 53 50 45 44
147 142 56 46 59 67 65 70 65 50 48 51 54 58 63 56 57 57 57 54 49 48
148 143 57 47 60 68 66 71 66 51 49 52 55 59 64 57 58 58 58 55 50 49
153 148 62 52 65 73 71 76 71 56 54 57 60 64 69 62 63 63 63 60 55 54
141 136 50 40 53 61 59 64 59 44 42 45 48 52 57 50 51 51 51 48 43 42
148 143 56 46 59 67 65 70 65 50 48 51 54 58 63 56 57 58 58 55 49 48
154 149 62 52 65 73 71 76 71 56 54 55 60 64 69 62 63 64 64 61 55 54
153 148 62 52 65 73 71 76 71 56 54 56 60 64 69 62 63 63 63 60 55 54
150 145 59 49 62 70 68 73 68 53 51 54 57 61 66 59 60 60 60 57 52 51
148 143 57 47 60 68 66 71 66 51 49 52 55 59 64 57 58 58 58 55 50 49
132 127 36 26 39 47 45 50 45 30 28 31 34 38 43 36 37 38 40 39 29 28
140 135 42 32 45 53 51 56 51 36 34 37 40 44 49 42 43 44 46 47 35 34
135 130 36 26 39 47 45 50 45 30 28 31 34 38 43 36 37 38 40 42 29 28
130 125 31 21 34 42 40 45 40 25 23 26 29 33 38 31 32 33 35 37 24 23
139 134 43 33 46 54 52 57 52 37 35 38 41 45 50 43 44 45 47 46 36 35
138 133 41 31 44 52 50 55 50 35 33 36 39 43 48 41 42 43 45 45 34 33
142 137 43 33 46 54 52 57 52 37 35 38 41 45 50 43 44 45 47 49 36 35
128 123 40 30 43 51 49 54 49 34 32 35 38 42 47 40 39 38 38 35 33 32
140 135 43 33 46 54 52 57 52 37 35 38 41 45 50 43 44 45 47 47 36 35
131 126 48 38 51 59 57 62 57 42 40 43 46 50 55 48 42 41 41 38 41 40
133 128 50 40 53 61 59 64 59 44 42 45 48 52 57 50 44 43 43 40 43 42
136 131 52 42 55 63 61 66 61 46 44 47 50 54 59 52 47 46 46 43 45 44
130 125 49 39 52 60 58 63 58 43 41 44 47 51 56 49 41 40 40 37 42 41
128 123 51 41 54 62 58 63 59 45 43 46 49 53 58 51 39 38 38 35 44 41
122 117 47 37 50 58 52 57 53 41 39 42 45 49 54 47 33 32 32 29 38 35
129 124 53 43 56 64 59 64 60 47 45 48 51 55 60 53 40 39 39 36 45 42
131 126 51 41 54 62 60 65 60 45 43 46 49 53 58 51 42 41 41 38 44 43
132 127 57 47 60 68 62 67 63 51 49 52 55 59 64 57 43 42 42 39 48 45
125 120 50 40 53 61 55 60 56 44 42 45 48 52 57 50 36 35 35 32 41 38
136 131 61 51 64 72 66 71 67 55 53 56 59 63 68 61 47 46 46 43 52 49
137 132 56 46 59 67 65 70 65 50 48 51 54 58 63 56 48 47 47 44 49 48
135 130 50 40 53 61 59 64 59 44 42 45 48 52 57 50 46 45 45 42 43 42
132 127 49 39 52 60 58 63 58 43 41 44 47 51 56 49 43 42 42 39 42 41
139 134 54 44 57 65 63 68 63 48 46 49 52 56 61 54 50 49 49 46 47 46
139 134 54 44 57 65 63 68 63 48 46 49 52 56 61 54 50 49 49 46 47 46
143 138 58 48 61 69 67 72 67 52 50 53 56 60 65 58 54 53 53 50 51 50
142 137 57 47 60 68 66 71 66 51 49 52 55 59 64 57 53 52 52 49 50 49
143 138 58 48 61 69 67 72 67 52 50 53 56 60 65 58 54 53 53 50 51 50
142 137 57 47 60 68 66 71 66 51 49 52 55 59 64 57 53 52 52 49 50 49
145 140 60 50 63 71 69 74 69 54 52 55 58 62 67 60 56 55 55 52 53 52

Stránka 101 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

779 - Martiněves
781 - Malé Žernoseky
782 - Lhotka n.L.
783 - Prackovice n.L.
801 - Louny
811 - Postoloprty
812 - Bitozeves
813 - Staňkovice LN
814 - Lišany
815 - Výškov
816 - Blažim
821 - Hřivice
822 - Opočno
823 - Zbrašín
824 - Citoliby
825 - Lišťany
827 - Louny-Brloh
831 - Domoušice
832 - Kounov
833 - Pnětluky
834 - Ročov
835 - Třeboc
836 - Brodec
837 - Vinařice
838 - Kozojedy
839 - Tuchořice-Třeskonice
841 - Jimlín
842 - Postoloprty-Mradice
843 - Zálužice
844 - Liběšice LN
845 - Tuchořice
846 - Lipno
851 - Libčeves
852 - Lenešice
853 - Raná
854 - Kozly
855 - Chraberce - Mnichovský Týnec
856 - Dobroměřice
857 - Břvany
858 - Želkovice
859 - Louny-Nečichy
861 - Černčice
862 - Vršovice
863 - Chožov
864 - Obora
865 - Počedělice
866 - Koštice
867 - Slavětín
868 - Veltěže
871 - Peruc
872 - Peruc-Pátek
873 - Peruc-Telce
874 - Vrbno n.Lesy
881 - Chlumčany
882 - Blšany u Loun
883 - Smolnice
884 - Toužetín
885 - Hříškov
886 - Panenský Týnec
887 - Žerotín
888 - Nová Ves
889 - Úherce

45
8 

- B
ys

tř
an

y

46
1 

- B
íli

na

47
3 

- H
ro

bč
ic

e

47
4 

- L
uk

ov

47
5 

- M
ěr

un
ic

e

47
7 

- H
ro

bč
ic

e-
Č

er
ve

ný
 Ú

je
zd

48
1 

- H
os

to
m

ic
e

48
2 

- O
hn

íč

48
3 

- S
vě

te
c

48
4 

- L
ed

vi
ce

48
5 

- K
la

dr
ub

y

49
1 

- L
ah

oš
ť

49
2 

- J
en

ík
ov

49
3 

- Z
ab

ru
ša

ny

50
1 

- C
ho

m
ut

ov

50
2 

- Č
er

no
vi

ce

50
3 

- Ú
dl

ic
e

50
4 

- D
ro

už
ko

vi
ce

50
5 

- O
tv

ic
e

51
1 

- J
irk

ov

52
1 

- K
řím

ov

52
2 

- B
la

tn
o 

C
V

48 51 46 51 41 53 53 51 51 54 56 61 60 57 67 72 62 68 71 71 78 75
26 33 38 43 38 45 31 29 29 34 34 41 40 35 68 73 63 69 71 68 79 76
25 32 37 42 37 44 30 28 28 33 33 40 39 34 67 72 62 68 70 67 78 75
30 37 42 47 42 49 35 33 33 38 38 44 43 39 72 77 67 73 75 72 83 80
40 26 21 26 16 28 32 34 30 29 39 36 35 36 35 40 30 36 39 41 46 43
44 30 25 30 20 32 36 38 34 33 43 40 39 40 26 31 21 27 30 32 37 34
44 30 25 30 20 32 36 38 34 33 43 40 39 40 21 26 16 22 25 28 32 29
50 36 31 36 26 38 42 44 40 39 49 46 45 46 27 32 22 23 31 34 38 35
51 37 32 37 27 39 43 45 41 40 50 47 46 47 33 38 28 29 37 39 44 41
40 26 21 26 16 28 32 34 30 29 39 36 35 36 25 30 20 26 29 28 36 33
42 28 24 29 19 31 34 36 32 31 41 38 37 38 26 31 21 27 28 25 37 34
51 37 32 37 27 39 43 45 41 40 50 47 46 47 40 45 36 35 44 47 51 48
48 34 29 34 24 36 40 42 38 37 47 44 43 44 43 48 38 38 47 49 54 51
49 35 30 35 25 37 41 43 39 38 48 45 44 45 43 48 39 38 47 50 54 51
43 29 24 29 19 31 35 37 33 32 42 39 38 39 38 43 33 39 42 44 49 46
46 32 27 32 22 34 38 40 36 35 45 42 41 42 41 46 36 41 45 47 52 49
45 31 26 31 21 33 37 39 35 34 44 41 40 41 40 45 35 41 44 46 51 48
60 46 41 46 36 48 52 54 50 49 59 56 55 56 50 55 46 45 54 57 61 58
63 49 44 49 39 51 55 57 53 52 62 59 58 59 47 52 43 42 51 54 58 55
57 43 38 43 33 45 49 51 47 46 56 53 52 53 46 51 42 41 50 53 57 54
55 41 36 41 31 43 47 49 45 44 54 51 50 51 50 55 45 50 54 56 61 58
59 45 40 45 35 47 51 53 49 48 58 55 54 55 54 59 49 54 58 60 65 62
48 34 29 34 24 36 40 42 38 37 47 44 43 44 43 48 38 43 47 49 54 51
52 38 33 38 28 40 44 46 42 41 51 48 47 48 47 52 42 48 51 53 58 55
53 39 34 39 29 41 45 47 43 42 52 49 48 49 48 53 43 49 52 54 59 56
58 44 39 44 34 46 50 52 48 47 57 54 53 54 37 42 33 32 41 44 48 45
46 32 27 32 22 34 38 40 36 35 45 42 41 42 41 46 36 37 45 47 52 49
52 38 33 38 28 40 44 46 42 41 51 48 47 48 34 39 29 30 38 40 45 42
58 44 39 44 34 46 50 52 48 47 57 54 53 54 29 34 25 24 33 36 40 37
58 44 39 44 34 46 50 52 48 47 57 54 53 54 30 35 26 25 34 37 41 38
55 41 36 41 31 43 47 49 45 44 54 51 50 51 34 39 30 29 38 41 45 42
53 39 34 39 29 41 45 47 43 42 52 49 48 49 35 40 31 30 39 42 46 43
32 18 13 18 8 20 24 26 22 21 31 28 27 28 43 48 38 44 41 38 54 51
38 24 19 24 14 26 30 32 28 27 37 34 33 34 32 37 27 33 36 38 43 40
32 18 13 18 8 20 24 26 22 21 31 28 27 28 38 43 33 39 39 36 49 46
27 13 8 13 3 15 19 21 17 16 26 23 22 23 38 43 33 39 36 33 49 46
39 25 20 25 15 27 31 33 29 28 38 35 34 35 39 44 34 40 43 45 50 47
37 23 18 23 13 25 29 31 27 26 36 33 32 33 34 39 29 35 38 40 45 42
39 25 20 25 15 27 31 33 29 28 38 35 34 35 29 34 24 30 33 32 40 37
36 22 17 22 12 24 28 30 26 25 35 32 31 32 47 52 42 48 45 42 58 55
39 25 20 25 15 27 31 33 29 28 38 35 34 35 36 41 31 37 40 42 47 44
44 30 25 30 20 32 36 38 34 33 43 40 39 40 39 44 34 40 43 45 50 47
46 32 27 32 22 34 38 40 36 35 45 42 41 42 41 46 36 42 45 47 52 49
48 34 29 34 24 36 40 42 38 37 47 44 43 44 44 49 39 45 48 50 55 52
45 31 26 31 21 33 37 39 35 34 44 41 40 41 40 45 35 41 44 46 51 48
44 33 28 33 23 35 39 41 37 36 46 43 42 43 42 47 37 43 46 48 53 50
38 29 24 29 19 31 35 37 33 32 42 39 38 39 48 53 43 49 52 49 59 56
45 35 30 35 25 37 41 43 39 38 48 45 44 45 44 49 39 45 48 50 55 52
47 33 28 33 23 35 39 41 37 36 46 43 42 43 42 47 37 43 46 48 53 50
48 39 34 39 29 41 45 47 43 42 52 49 48 49 52 57 47 53 56 58 63 60
41 32 27 32 22 34 38 40 36 35 45 42 41 42 48 53 43 49 52 52 59 56
52 43 38 43 33 45 49 51 47 46 56 53 52 53 56 61 51 57 60 62 67 64
52 38 33 38 28 40 44 46 42 41 51 48 47 48 47 52 42 48 51 53 58 55
46 32 27 32 22 34 38 40 36 35 45 42 41 42 41 46 36 42 45 47 52 49
45 31 26 31 21 33 37 39 35 34 44 41 40 41 40 45 35 41 44 46 51 48
50 36 31 36 26 38 42 44 40 39 49 46 45 46 45 50 40 46 49 51 56 53
50 36 31 36 26 38 42 44 40 39 49 46 45 46 45 50 40 46 49 51 56 53
54 40 35 40 30 42 46 48 44 43 53 50 49 50 49 54 44 50 53 55 60 57
53 39 34 39 29 41 45 47 43 42 52 49 48 49 48 53 43 49 52 54 59 56
54 40 35 40 30 42 46 48 44 43 53 50 49 50 49 54 44 50 53 55 60 57
53 39 34 39 29 41 45 47 43 42 52 49 48 49 48 53 43 49 52 54 59 56
56 42 37 42 32 44 48 50 46 45 55 52 51 52 51 56 46 52 55 57 62 59

Stránka 102 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

779 - Martiněves
781 - Malé Žernoseky
782 - Lhotka n.L.
783 - Prackovice n.L.
801 - Louny
811 - Postoloprty
812 - Bitozeves
813 - Staňkovice LN
814 - Lišany
815 - Výškov
816 - Blažim
821 - Hřivice
822 - Opočno
823 - Zbrašín
824 - Citoliby
825 - Lišťany
827 - Louny-Brloh
831 - Domoušice
832 - Kounov
833 - Pnětluky
834 - Ročov
835 - Třeboc
836 - Brodec
837 - Vinařice
838 - Kozojedy
839 - Tuchořice-Třeskonice
841 - Jimlín
842 - Postoloprty-Mradice
843 - Zálužice
844 - Liběšice LN
845 - Tuchořice
846 - Lipno
851 - Libčeves
852 - Lenešice
853 - Raná
854 - Kozly
855 - Chraberce - Mnichovský Týnec
856 - Dobroměřice
857 - Břvany
858 - Želkovice
859 - Louny-Nečichy
861 - Černčice
862 - Vršovice
863 - Chožov
864 - Obora
865 - Počedělice
866 - Koštice
867 - Slavětín
868 - Veltěže
871 - Peruc
872 - Peruc-Pátek
873 - Peruc-Telce
874 - Vrbno n.Lesy
881 - Chlumčany
882 - Blšany u Loun
883 - Smolnice
884 - Toužetín
885 - Hříškov
886 - Panenský Týnec
887 - Žerotín
888 - Nová Ves
889 - Úherce

52
3 

- K
al

ek

52
4 

- H
or

a 
Sv

.Š
eb

es
tiá

na

52
5 

- M
ál

ko
v

52
6 

- M
ís

to

52
7 

- V
ýs

lu
ní

53
1 

- K
ad

aň

53
2 

- K
ad

aň
-P

ru
né
řo

v

53
3 

- K
ad

aň
-T

uš
im

ic
e

54
1 

- K
lá

št
er

ec
 n

.O
.

54
2 

- D
om

aš
ín

-P
et

le
ry

54
3 

- P
er

št
ej

n

54
4 

- O
ko

un
ov

54
5 

- D
om

aš
ín

55
1 

- V
ej

pr
ty

55
2 

- K
ry

št
of

ov
y 

H
am

ry
-Č

er
ný

 P
ot

ok

55
3 

- M
ěd
ěn

ec

55
4 

- K
ov

ář
sk

á

55
5 

- V
ej

pr
ty

-Č
.H

am
ry

55
6 

- L
ou

čn
á

55
7 

- B
ož

í D
ar

55
8 

- K
ry

št
of

ov
y 

H
am

ry

56
1 

- V
ilé

m
ov

 C
V

85 84 74 79 83 83 79 78 87 92 94 94 95 107 102 94 102 105 109 115 97 75
86 85 75 80 84 84 80 79 88 93 95 95 96 108 103 95 103 106 110 116 98 78
85 84 74 79 83 83 79 78 87 92 94 94 95 107 102 94 102 105 109 115 97 77
90 89 79 84 88 88 84 83 92 97 99 99 100 112 107 99 107 110 114 120 102 82
53 52 42 47 51 51 47 46 55 60 62 62 63 75 70 62 70 73 77 83 65 45
44 43 33 38 42 42 38 37 46 51 53 53 54 66 61 53 61 64 68 74 56 36
39 38 28 33 37 37 33 32 41 46 48 48 49 61 56 48 56 59 63 69 51 31
45 44 34 39 43 33 39 33 41 46 48 48 49 67 62 54 62 65 69 75 57 25
51 50 40 45 49 39 45 39 47 52 54 54 55 73 68 60 68 71 75 81 63 31
43 42 32 37 41 41 37 36 45 50 52 52 53 65 60 52 60 63 67 73 55 35
44 43 33 38 42 42 38 37 46 51 53 53 54 66 61 53 61 64 68 74 56 36
58 57 47 52 56 45 51 45 53 58 60 60 61 80 75 66 74 77 81 87 70 37
61 60 50 55 59 48 54 48 56 61 63 63 64 83 78 69 77 80 84 90 73 40
61 60 50 55 59 48 54 48 56 61 63 63 64 83 78 69 77 80 84 90 73 40
56 55 45 50 54 54 50 49 58 63 65 65 66 78 73 65 73 76 80 86 68 46
59 58 48 53 57 51 53 51 59 64 66 66 67 81 76 68 76 79 83 89 71 43
58 57 47 52 56 56 52 51 60 65 67 67 68 80 75 67 75 78 82 88 70 48
68 67 57 62 66 55 61 55 63 68 70 70 71 90 85 76 84 87 91 97 80 47
65 64 54 59 63 52 58 52 60 65 67 67 68 87 82 73 81 84 88 94 77 44
64 63 53 58 62 51 57 51 59 64 66 66 67 86 81 72 80 83 87 93 76 43
68 67 57 62 66 60 62 60 68 73 75 75 76 90 85 77 85 88 92 98 80 52
72 71 61 66 70 64 66 64 72 77 79 79 80 94 89 81 89 92 96 102 84 56
61 60 50 55 59 53 55 53 61 66 68 68 69 83 78 70 78 81 85 91 73 45
65 64 54 59 63 63 59 58 67 72 74 74 75 87 82 74 82 85 89 95 77 55
66 65 55 60 64 64 60 59 68 73 75 75 76 88 83 75 83 86 90 96 78 56
55 54 44 49 53 42 48 42 50 55 57 57 58 77 72 63 71 74 78 84 67 34
59 58 48 53 57 47 53 47 55 60 62 62 63 81 76 68 76 79 83 89 71 39
52 51 41 46 50 40 46 40 48 53 55 55 56 74 69 61 69 72 76 82 64 32
47 46 36 41 45 34 40 34 42 47 49 49 50 69 64 55 63 66 70 76 59 26
48 47 37 42 46 35 41 35 43 48 50 50 51 70 65 56 64 67 71 77 60 27
52 51 41 46 50 39 45 39 47 52 54 54 55 74 69 60 68 71 75 81 64 31
53 52 42 47 51 40 46 40 48 53 55 55 56 75 70 61 69 72 76 82 65 32
61 60 50 55 59 59 55 54 63 68 70 70 71 83 78 70 78 81 85 91 73 53
50 49 39 44 48 48 44 43 52 57 59 59 60 72 67 59 67 70 74 80 62 42
56 55 45 50 54 54 50 49 58 63 65 65 66 78 73 65 73 76 80 86 68 48
56 55 45 50 54 54 50 49 58 63 65 65 66 78 73 65 73 76 80 86 68 48
57 56 46 51 55 55 51 50 59 64 66 66 67 79 74 66 74 77 81 87 69 49
52 51 41 46 50 50 46 45 54 59 61 61 62 74 69 61 69 72 76 82 64 44
47 46 36 41 45 45 41 40 49 54 56 56 57 69 64 56 64 67 71 77 59 39
65 64 54 59 63 63 59 58 67 72 74 74 75 87 82 74 82 85 89 95 77 57
54 53 43 48 52 52 48 47 56 61 63 63 64 76 71 63 71 74 78 84 66 46
57 56 46 51 55 55 51 50 59 64 66 66 67 79 74 66 74 77 81 87 69 49
59 58 48 53 57 57 53 52 61 66 68 68 69 81 76 68 76 79 83 89 71 51
62 61 51 56 60 60 56 55 64 69 71 71 72 84 79 71 79 82 86 92 74 54
58 57 47 52 56 56 52 51 60 65 67 67 68 80 75 67 75 78 82 88 70 50
60 59 49 54 58 58 54 53 62 67 69 69 70 82 77 69 77 80 84 90 72 52
66 65 55 60 64 64 60 59 68 73 75 75 76 88 83 75 83 86 90 96 78 58
62 61 51 56 60 60 56 55 64 69 71 71 72 84 79 71 79 82 86 92 74 54
60 59 49 54 58 58 54 53 62 67 69 69 70 82 77 69 77 80 84 90 72 52
70 69 59 64 68 68 64 63 72 77 79 79 80 92 87 79 87 90 94 100 82 60
66 65 55 60 64 64 60 59 68 73 75 75 76 88 83 75 83 86 90 96 78 58
74 73 63 68 72 72 68 67 76 81 83 83 84 96 91 83 91 94 98 104 86 64
65 64 54 59 63 63 59 58 67 72 74 74 75 87 82 74 82 85 89 95 77 55
59 58 48 53 57 57 53 52 61 66 68 68 69 81 76 68 76 79 83 89 71 49
58 57 47 52 56 56 52 51 60 65 67 67 68 80 75 67 75 78 82 88 70 50
63 62 52 57 61 61 57 56 65 70 72 72 73 85 80 72 80 83 87 93 75 53
63 62 52 57 61 61 57 56 65 70 72 72 73 85 80 72 80 83 87 93 75 53
67 66 56 61 65 65 61 60 69 74 76 76 77 89 84 76 84 87 91 97 79 57
66 65 55 60 64 64 60 59 68 73 75 75 76 88 83 75 83 86 90 96 78 56
67 66 56 61 65 65 61 60 69 74 76 76 77 89 84 76 84 87 91 97 79 57
66 65 55 60 64 64 60 59 68 73 75 75 76 88 83 75 83 86 90 96 78 56
69 68 58 63 67 67 63 62 71 76 78 78 79 91 86 78 86 89 93 99 81 59

Stránka 103 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

779 - Martiněves
781 - Malé Žernoseky
782 - Lhotka n.L.
783 - Prackovice n.L.
801 - Louny
811 - Postoloprty
812 - Bitozeves
813 - Staňkovice LN
814 - Lišany
815 - Výškov
816 - Blažim
821 - Hřivice
822 - Opočno
823 - Zbrašín
824 - Citoliby
825 - Lišťany
827 - Louny-Brloh
831 - Domoušice
832 - Kounov
833 - Pnětluky
834 - Ročov
835 - Třeboc
836 - Brodec
837 - Vinařice
838 - Kozojedy
839 - Tuchořice-Třeskonice
841 - Jimlín
842 - Postoloprty-Mradice
843 - Zálužice
844 - Liběšice LN
845 - Tuchořice
846 - Lipno
851 - Libčeves
852 - Lenešice
853 - Raná
854 - Kozly
855 - Chraberce - Mnichovský Týnec
856 - Dobroměřice
857 - Břvany
858 - Želkovice
859 - Louny-Nečichy
861 - Černčice
862 - Vršovice
863 - Chožov
864 - Obora
865 - Počedělice
866 - Koštice
867 - Slavětín
868 - Veltěže
871 - Peruc
872 - Peruc-Pátek
873 - Peruc-Telce
874 - Vrbno n.Lesy
881 - Chlumčany
882 - Blšany u Loun
883 - Smolnice
884 - Toužetín
885 - Hříškov
886 - Panenský Týnec
887 - Žerotín
888 - Nová Ves
889 - Úherce

56
2 

- R
ok

le

56
3 

- P
ět

ip
sy

56
4 

- R
ač

et
ic

e

56
5 

- V
el

ik
á 

Ve
s

56
6 

- L
ib
ěd

ic
e

56
7 

- V
ilé

m
ov

-V
in

ař
e

56
8 

- C
hb

an
y

57
1 

- V
ys

ok
á 

Pe
c

57
2 

- B
ol

eb
oř

57
3 

- V
rs

km
aň

57
4 

- S
tr

up
či

ce

57
5 

- P
es

vi
ce

57
6 

- V
še

st
ud

y

58
1 

- V
še

hr
dy

58
2 

- N
ez

ab
yl

ic
e

58
3 

- B
íle

nc
e

58
4 

- H
ru

šo
va

ny

58
5 

- B
ře

zn
o

59
1 

- R
ad

on
ic

e

59
2 

- M
aš
ťo

v

60
1 

- L
ito

m
ěř

ic
e

60
2 

- M
lé

ko
je

dy

78 73 71 74 69 77 71 74 77 67 63 67 66 61 59 57 61 63 77 76 28 30
79 76 74 77 72 78 72 65 74 64 60 65 63 62 60 58 62 64 80 79 12 10
78 75 73 76 71 77 71 64 73 63 59 64 62 61 59 57 61 63 79 78 11 9
83 80 78 81 76 82 76 69 78 68 64 69 67 66 64 62 66 68 84 83 16 14
46 43 41 44 39 45 39 45 47 37 33 35 36 29 27 25 29 31 47 46 37 35
37 34 32 35 30 36 30 36 38 28 24 26 27 20 18 16 20 22 38 37 46 44
32 29 27 30 25 31 25 32 34 26 22 21 23 15 13 11 15 17 33 32 51 49
28 23 21 24 19 27 21 38 40 32 28 27 29 21 19 17 16 18 27 26 57 55
34 29 27 30 25 33 27 43 45 35 31 33 34 27 25 23 22 24 33 32 53 51
36 33 31 34 29 35 29 32 34 24 20 25 23 19 17 15 19 21 37 36 50 48
37 34 32 35 30 36 30 29 31 21 17 22 20 20 18 16 20 22 38 37 53 51
40 35 33 36 31 39 33 51 53 48 44 41 43 35 33 32 28 30 39 38 48 46
43 38 36 39 34 42 36 53 55 45 41 43 44 37 35 33 31 33 42 41 45 43
43 38 36 39 34 42 36 54 56 46 42 44 45 38 36 34 31 33 42 41 46 44
49 44 42 45 40 48 42 48 50 40 36 38 39 32 30 28 32 34 48 47 40 38
46 41 39 42 37 45 39 51 53 43 39 41 42 35 33 31 34 36 45 44 43 41
51 46 44 47 42 50 44 50 52 42 38 40 41 34 32 30 34 36 50 49 42 40
50 45 43 46 41 49 43 61 63 57 53 51 53 45 43 42 38 40 49 48 57 55
47 42 40 43 38 46 40 58 60 56 52 48 50 42 40 39 35 37 46 45 60 58
46 41 39 42 37 45 39 57 59 54 50 47 49 41 39 38 34 36 45 44 54 52
55 50 48 51 46 54 48 60 62 52 48 50 51 44 42 40 43 45 54 53 52 50
59 54 52 55 50 58 52 64 66 56 52 54 55 48 46 44 47 49 58 57 56 54
48 43 41 44 39 47 41 53 55 45 41 43 44 37 35 33 36 38 47 46 45 43
58 53 51 54 49 57 51 57 59 49 45 47 48 41 39 37 41 43 57 56 49 47
59 54 52 55 50 58 52 58 60 50 46 48 49 42 40 38 42 44 58 57 50 48
37 32 30 33 28 36 30 48 50 46 42 38 40 32 30 29 25 27 36 35 55 53
42 37 35 38 33 41 35 51 53 43 39 41 42 35 33 31 30 32 41 40 43 41
35 30 28 31 26 34 28 44 46 36 32 34 35 28 26 24 23 25 34 33 50 48
29 24 22 25 20 28 22 40 42 38 34 30 32 24 22 21 17 19 28 27 56 54
30 25 23 26 21 29 23 41 43 39 35 31 33 25 23 22 18 20 29 28 55 53
34 29 27 30 25 33 27 45 47 43 39 35 37 29 27 26 22 24 33 32 52 50
35 30 28 31 26 34 28 46 48 44 40 36 38 30 28 27 23 25 34 33 50 48
54 51 49 52 47 53 47 41 44 34 30 35 33 37 35 33 37 39 55 54 34 32
43 40 38 41 36 42 36 42 44 34 30 32 33 26 24 22 26 28 44 43 42 40
49 46 44 47 42 48 42 39 42 32 28 33 31 32 30 28 32 34 50 49 44 42
49 46 44 47 42 48 42 36 39 29 25 30 28 32 30 28 32 34 50 49 39 37
50 47 45 48 43 49 43 48 51 41 37 39 40 33 31 29 33 35 51 50 41 39
45 42 40 43 38 44 38 44 46 36 32 34 35 28 26 24 28 30 46 45 40 38
40 37 35 38 33 39 33 36 38 28 24 29 27 23 21 19 23 25 41 40 48 46
58 55 53 56 51 57 51 45 48 38 34 39 37 41 39 37 41 43 59 58 30 28
47 44 42 45 40 46 40 46 48 38 34 36 37 30 28 26 30 32 48 47 42 40
50 47 45 48 43 49 43 49 51 41 37 39 40 33 31 29 33 35 51 50 33 31
52 49 47 50 45 51 45 51 53 43 39 41 42 35 33 31 35 37 53 52 35 33
55 52 50 53 48 54 48 54 56 46 42 44 45 38 36 34 38 40 56 55 38 36
51 48 46 49 44 50 44 50 52 42 38 40 41 34 32 30 34 36 52 51 32 30
53 50 48 51 46 52 46 52 54 44 40 42 43 36 34 32 36 38 54 53 30 28
59 56 54 57 52 58 52 52 55 45 41 46 44 42 40 38 42 44 60 59 24 22
55 52 50 53 48 54 48 54 56 46 42 44 45 38 36 34 38 40 56 55 31 29
53 50 48 51 46 52 46 52 54 44 40 42 43 36 34 32 36 38 54 53 33 31
63 58 56 59 54 62 56 62 64 54 50 52 53 46 44 42 46 48 62 61 34 32
59 56 54 57 52 58 52 55 58 48 44 48 47 42 40 38 42 44 60 59 27 25
67 62 60 63 58 66 60 66 68 58 54 56 57 50 48 46 50 52 66 65 38 36
58 53 51 54 49 57 51 57 59 49 45 47 48 41 39 37 41 43 57 56 39 37
52 47 45 48 43 51 45 51 53 43 39 41 42 35 33 31 35 37 51 50 37 35
51 48 46 49 44 50 44 50 52 42 38 40 41 34 32 30 34 36 52 51 34 32
56 51 49 52 47 55 49 55 57 47 43 45 46 39 37 35 39 41 55 54 41 39
56 51 49 52 47 55 49 55 57 47 43 45 46 39 37 35 39 41 55 54 41 39
60 55 53 56 51 59 53 59 61 51 47 49 50 43 41 39 43 45 59 58 45 43
59 54 52 55 50 58 52 58 60 50 46 48 49 42 40 38 42 44 58 57 44 42
60 55 53 56 51 59 53 59 61 51 47 49 50 43 41 39 43 45 59 58 45 43
59 54 52 55 50 58 52 58 60 50 46 48 49 42 40 38 42 44 58 57 44 42
62 57 55 58 53 61 55 61 63 53 49 51 52 45 43 41 45 47 61 60 47 45

Stránka 104 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

779 - Martiněves
781 - Malé Žernoseky
782 - Lhotka n.L.
783 - Prackovice n.L.
801 - Louny
811 - Postoloprty
812 - Bitozeves
813 - Staňkovice LN
814 - Lišany
815 - Výškov
816 - Blažim
821 - Hřivice
822 - Opočno
823 - Zbrašín
824 - Citoliby
825 - Lišťany
827 - Louny-Brloh
831 - Domoušice
832 - Kounov
833 - Pnětluky
834 - Ročov
835 - Třeboc
836 - Brodec
837 - Vinařice
838 - Kozojedy
839 - Tuchořice-Třeskonice
841 - Jimlín
842 - Postoloprty-Mradice
843 - Zálužice
844 - Liběšice LN
845 - Tuchořice
846 - Lipno
851 - Libčeves
852 - Lenešice
853 - Raná
854 - Kozly
855 - Chraberce - Mnichovský Týnec
856 - Dobroměřice
857 - Břvany
858 - Želkovice
859 - Louny-Nečichy
861 - Černčice
862 - Vršovice
863 - Chožov
864 - Obora
865 - Počedělice
866 - Koštice
867 - Slavětín
868 - Veltěže
871 - Peruc
872 - Peruc-Pátek
873 - Peruc-Telce
874 - Vrbno n.Lesy
881 - Chlumčany
882 - Blšany u Loun
883 - Smolnice
884 - Toužetín
885 - Hříškov
886 - Panenský Týnec
887 - Žerotín
888 - Nová Ves
889 - Úherce

60
3 

- H
lin

ná

61
1 

- V
el

ké
 Ž

er
no

se
ky

61
2 

- M
al

íč

61
3 

- K
am

ýk

61
4 

- L
ib

oc
ho

va
ny

61
5 

- M
ic

ha
lo

vi
ce

61
6 

- P
íš
ťa

ny

61
7 

- Ž
al

ho
st

ic
e

61
9 

- M
iře

jo
vi

ce

62
1 

- T
ře

bu
ší

n

62
2 

- P
lo

sk
ov

ic
e

62
3 

- C
hu

do
sl

av
ic

e

62
4 

- S
ta
ňk

ov
ic

e 
LT

62
5 

- Ž
ite

ni
ce

62
6 

- T
rn

ov
an

y

62
7 

- L
ib
ěš

ic
e-

So
bě

ni
ce

62
8 

- B
ýč

ko
vi

ce

63
1 

- Ú
št
ěk

63
2 

- T
uh

aň

63
3 

- D
ub

á

63
4 

- Ú
št
ěk

-T
et
či

ně
ve

s

63
5 

- L
ib
ěš

ic
e 

LT

35 33 35 35 38 36 32 30 33 37 32 34 36 31 32 36 30 38 43 49 39 33
19 11 13 15 17 14 10 8 17 24 19 21 23 15 16 26 20 30 38 44 34 25
18 10 12 14 16 13 9 7 16 23 18 20 22 14 15 25 19 29 37 43 33 24
23 15 17 19 21 18 14 12 21 28 23 25 27 19 20 30 24 34 42 48 38 29
44 36 38 40 42 39 35 33 42 49 44 46 48 40 41 51 45 55 63 69 59 50
53 45 47 49 51 48 44 42 51 58 53 55 57 49 50 60 54 64 72 78 68 59
58 50 52 54 56 53 49 47 56 63 58 60 62 54 55 65 59 69 77 83 73 64
64 56 58 60 62 59 55 53 62 69 64 66 68 60 61 71 65 75 83 89 79 70
60 52 54 56 58 55 51 49 58 65 60 62 64 56 57 67 61 71 79 85 75 66
57 49 51 53 55 52 48 46 55 62 57 59 61 53 54 64 58 68 76 82 72 63
60 52 54 56 58 55 51 49 58 65 60 62 64 56 57 67 61 71 79 85 75 66
55 47 49 51 53 50 46 44 53 60 55 57 59 51 52 62 56 66 74 80 70 61
52 44 46 48 50 47 43 41 50 57 52 54 56 48 49 59 53 63 71 77 67 58
53 45 47 49 51 48 44 42 51 58 53 55 57 49 50 60 54 64 72 78 68 59
47 39 41 43 45 42 38 36 45 52 47 49 51 43 44 54 48 58 66 72 62 53
50 42 44 46 48 45 41 39 48 55 50 52 54 46 47 57 51 61 69 75 65 56
49 41 43 45 47 44 40 38 47 54 49 51 53 45 46 56 50 60 68 74 64 55
64 56 58 60 62 59 55 53 62 69 64 66 68 60 61 71 65 75 83 89 79 70
67 59 61 63 65 62 58 56 65 72 67 69 71 63 64 74 68 78 86 92 82 73
61 53 55 57 59 56 52 50 59 66 61 63 65 57 58 68 62 72 80 86 76 67
59 51 53 55 57 54 50 48 57 64 59 61 63 55 56 66 60 70 78 84 74 65
63 55 57 59 61 58 54 52 61 68 63 65 67 59 60 70 64 74 82 88 78 69
52 44 46 48 50 47 43 41 50 57 52 54 56 48 49 59 53 63 71 77 67 58
56 48 50 52 54 51 47 45 54 61 56 58 60 52 53 63 57 67 75 81 71 62
57 49 51 53 55 52 48 46 55 62 57 59 61 53 54 64 58 68 76 82 72 63
62 54 56 58 60 57 53 51 60 67 62 64 66 58 59 69 63 73 81 87 77 68
50 42 44 46 48 45 41 39 48 55 50 52 54 46 47 57 51 61 69 75 65 56
57 49 51 53 55 52 48 46 55 62 57 59 61 53 54 64 58 68 76 82 72 63
63 55 57 59 61 58 54 52 61 68 63 65 67 59 60 70 64 74 82 88 78 69
62 54 56 58 60 57 53 51 60 67 62 64 66 58 59 69 63 73 81 87 77 68
59 51 53 55 57 54 50 48 57 64 59 61 63 55 56 66 60 70 78 84 74 65
57 49 51 53 55 52 48 46 55 62 57 59 61 53 54 64 58 68 76 82 72 63
41 33 35 37 39 36 32 30 39 46 41 43 45 37 38 48 42 52 60 66 56 47
49 41 43 45 47 44 40 38 47 54 49 51 53 45 46 56 50 60 68 74 64 55
51 43 45 47 49 46 42 40 49 56 51 53 55 47 48 58 52 62 70 76 66 57
46 38 40 42 44 41 37 35 44 51 46 48 50 42 43 53 47 57 65 71 61 52
48 40 42 44 46 43 39 37 46 53 48 50 52 44 45 55 49 59 67 73 63 54
47 39 41 43 45 42 38 36 45 52 47 49 51 43 44 54 48 58 66 72 62 53
55 47 49 51 53 50 46 44 53 60 55 57 59 51 52 62 56 66 74 80 70 61
37 29 31 33 35 32 28 26 35 42 37 39 41 33 34 44 38 48 56 62 52 43
49 41 43 45 47 44 40 38 47 54 49 51 53 45 46 56 50 60 68 74 64 55
40 32 34 36 38 35 31 29 38 45 40 42 44 36 37 47 41 51 59 65 55 46
42 34 36 38 40 37 33 31 40 47 42 44 46 38 39 49 43 53 61 67 57 48
45 37 39 41 43 40 36 34 43 50 45 47 49 41 42 52 46 56 64 70 60 51
39 31 33 35 37 34 30 28 37 44 39 41 43 35 36 46 40 50 58 64 54 45
37 29 31 33 35 32 28 26 35 42 37 39 41 33 34 44 38 48 56 62 52 43
31 23 25 27 29 26 22 20 29 36 31 33 35 27 28 38 32 42 50 56 46 37
38 30 32 34 36 33 29 27 36 43 38 40 42 34 35 45 39 49 57 63 53 44
40 32 34 36 38 35 31 29 38 45 40 42 44 36 37 47 41 51 59 65 55 46
41 33 35 37 39 36 32 30 39 46 41 43 45 37 38 48 42 52 58 64 54 47
34 26 28 30 32 29 25 23 32 39 34 36 38 30 31 41 35 45 53 59 49 40
45 37 39 41 43 40 36 34 43 50 45 47 49 41 42 52 46 56 62 68 58 51
46 38 40 42 44 41 37 35 44 51 46 48 50 42 43 53 47 57 63 69 59 52
44 36 38 40 42 39 35 33 42 49 44 46 48 40 41 51 45 55 63 69 59 50
41 33 35 37 39 36 32 30 39 46 41 43 45 37 38 48 42 52 60 66 56 47
48 40 42 44 46 43 39 37 46 53 48 50 52 44 45 55 49 59 67 73 63 54
48 40 42 44 46 43 39 37 46 53 48 50 52 44 45 55 49 59 65 71 61 54
52 44 46 48 50 47 43 41 50 57 52 54 56 48 49 59 53 63 69 75 65 58
51 43 45 47 49 46 42 40 49 56 51 53 55 47 48 58 52 62 68 74 64 57
52 44 46 48 50 47 43 41 50 57 52 54 56 48 49 59 53 63 69 75 65 58
51 43 45 47 49 46 42 40 49 56 51 53 55 47 48 58 52 62 70 76 66 57
54 46 48 50 52 49 45 43 52 59 54 56 58 50 51 61 55 65 71 77 67 60

Stránka 105 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

779 - Martiněves
781 - Malé Žernoseky
782 - Lhotka n.L.
783 - Prackovice n.L.
801 - Louny
811 - Postoloprty
812 - Bitozeves
813 - Staňkovice LN
814 - Lišany
815 - Výškov
816 - Blažim
821 - Hřivice
822 - Opočno
823 - Zbrašín
824 - Citoliby
825 - Lišťany
827 - Louny-Brloh
831 - Domoušice
832 - Kounov
833 - Pnětluky
834 - Ročov
835 - Třeboc
836 - Brodec
837 - Vinařice
838 - Kozojedy
839 - Tuchořice-Třeskonice
841 - Jimlín
842 - Postoloprty-Mradice
843 - Zálužice
844 - Liběšice LN
845 - Tuchořice
846 - Lipno
851 - Libčeves
852 - Lenešice
853 - Raná
854 - Kozly
855 - Chraberce - Mnichovský Týnec
856 - Dobroměřice
857 - Břvany
858 - Želkovice
859 - Louny-Nečichy
861 - Černčice
862 - Vršovice
863 - Chožov
864 - Obora
865 - Počedělice
866 - Koštice
867 - Slavětín
868 - Veltěže
871 - Peruc
872 - Peruc-Pátek
873 - Peruc-Telce
874 - Vrbno n.Lesy
881 - Chlumčany
882 - Blšany u Loun
883 - Smolnice
884 - Toužetín
885 - Hříškov
886 - Panenský Týnec
887 - Žerotín
888 - Nová Ves
889 - Úherce

63
7 

- D
ra

ho
bu

z

63
8 

- H
or

ní
 Ř

ep
či

ce

64
1 

- L
ov

eč
ko

vi
ce

64
2 

- L
ev

ín

65
1 

- Š
tě

tí

65
2 

- S
ně

do
vi

ce

65
3 

- Š
tě

tí-
R

ad
ou

ň

65
4 

- H
oš

tk
a

65
5 

- V
ru

tic
e

65
6 

- V
rb

ic
e

65
7 

- R
ač

ic
e

65
8 

- H
or

ní
 P

oč
ap

ly

66
0 

- O
le

šk
o

66
1 

- R
ou

dn
ic

e 
n.

La
be

m

66
2 

- Ž
id

ov
ic

e

66
3 

- H
ro

bc
e

66
4 

- V
ěd

om
ic

e

66
5 

- Č
er

ně
ve

s

66
6 

- C
ho

do
un

y

66
7 

- K
yš

ko
vi

ce

66
8 

- B
rz

án
ky

66
9 

- L
ib

ot
en

ic
e

31 32 41 39 24 32 29 26 23 20 21 24 20 12 17 17 14 17 19 16 18 19
33 22 31 31 33 36 33 29 25 28 31 34 14 22 22 17 24 27 27 26 28 19
32 21 30 30 32 35 32 28 24 27 30 33 13 21 21 16 23 26 26 25 27 18
37 26 35 35 37 40 37 33 29 32 35 38 18 26 26 21 28 31 31 30 32 23
58 47 56 56 52 60 57 54 50 48 49 52 39 40 45 42 42 45 47 44 46 44
67 56 65 65 61 69 66 63 59 57 58 61 48 49 54 51 51 54 56 53 55 53
72 61 70 70 66 74 71 68 64 62 63 66 53 54 59 56 56 59 61 58 60 58
78 67 76 76 72 80 77 74 70 68 69 72 59 60 65 62 62 65 67 64 66 64
74 63 72 72 68 76 73 70 66 64 65 68 55 56 61 58 58 61 63 60 62 60
71 60 69 69 65 73 70 67 63 61 62 65 52 53 58 55 55 58 60 57 59 57
74 63 72 72 68 76 73 70 66 64 65 68 55 56 61 58 58 61 63 60 62 60
69 58 67 67 62 70 67 64 61 58 59 62 50 50 55 53 52 55 57 54 56 55
66 55 64 64 60 68 65 62 58 56 57 60 47 48 53 50 50 53 55 52 54 52
66 56 65 65 59 67 64 61 58 55 56 59 48 47 52 51 49 52 54 51 53 53
60 50 59 59 53 61 58 55 52 49 50 53 42 41 46 45 43 46 48 45 47 47
63 53 62 62 56 64 61 58 55 52 53 56 45 44 49 48 46 49 51 48 50 50
62 52 61 61 55 63 60 57 54 51 52 55 44 43 48 47 45 48 50 47 49 49
77 67 76 76 70 78 75 72 69 66 67 70 59 58 63 62 60 63 65 62 64 64
81 70 79 79 74 82 79 76 73 70 71 74 62 62 67 65 64 67 69 66 68 67
75 64 73 73 68 76 73 70 67 64 65 68 56 56 61 59 58 61 63 60 62 61
72 62 71 71 65 73 70 67 64 61 62 65 54 53 58 57 55 58 60 57 59 59
76 66 75 75 69 77 74 71 68 65 66 69 58 57 62 61 59 62 64 61 63 63
65 55 64 64 58 66 63 60 57 54 55 58 47 46 51 50 48 51 53 50 52 52
69 59 68 68 62 70 67 64 61 58 59 62 51 50 55 54 52 55 57 54 56 56
70 60 69 69 63 71 68 65 62 59 60 63 52 51 56 55 53 56 58 55 57 57
76 65 74 74 70 78 75 72 68 66 67 70 57 58 63 60 60 63 65 62 64 62
64 53 62 62 58 66 63 60 56 54 55 58 45 46 51 48 48 51 53 50 52 50
71 60 69 69 65 73 70 67 63 61 62 65 52 53 58 55 55 58 60 57 59 57
77 66 75 75 71 79 76 73 69 67 68 71 58 59 64 61 61 64 66 63 65 63
76 65 74 74 70 78 75 72 68 66 67 70 57 58 63 60 60 63 65 62 64 62
73 62 71 71 67 75 72 69 65 63 64 67 54 55 60 57 57 60 62 59 61 59
71 60 69 69 65 73 70 67 63 61 62 65 52 53 58 55 55 58 60 57 59 57
55 44 53 53 50 58 55 51 47 46 47 50 36 38 43 39 40 43 45 42 44 41
63 52 61 61 57 65 62 59 55 53 54 57 44 45 50 47 47 50 52 49 51 49
65 54 63 63 60 68 65 61 57 56 57 60 46 48 53 49 50 53 55 52 54 51
60 49 58 58 55 63 60 56 52 51 52 55 41 43 48 44 45 48 50 47 49 46
62 51 60 60 57 65 62 58 54 53 54 57 43 45 50 46 47 50 52 49 51 48
61 50 59 59 55 63 60 57 53 51 52 55 42 43 48 45 45 48 50 47 49 47
69 58 67 67 63 71 68 65 61 59 60 63 50 51 56 53 53 56 58 55 57 55
51 40 49 49 51 54 51 47 43 46 48 51 32 39 40 35 41 44 45 43 45 37
63 52 61 61 57 65 62 59 55 53 54 57 44 45 50 47 47 50 52 49 51 49
54 43 52 52 48 56 53 50 46 44 45 48 35 36 41 38 38 41 43 40 42 40
56 45 54 54 50 58 55 52 48 46 47 50 37 38 43 40 40 43 45 42 44 42
59 48 57 57 53 61 58 55 51 49 50 53 40 41 46 43 43 46 48 45 47 45
53 42 51 51 47 55 52 49 45 43 44 47 34 35 40 37 37 40 42 39 41 39
51 40 49 49 45 53 50 47 43 41 42 45 32 33 38 35 35 38 40 37 39 37
45 34 43 43 39 47 44 41 37 35 36 39 26 27 32 29 29 32 34 31 33 31
52 41 50 50 46 54 51 48 44 42 43 46 33 34 39 36 36 39 41 38 40 38
54 43 52 52 48 56 53 50 46 44 45 48 35 36 41 38 38 41 43 40 42 40
46 44 53 53 39 47 44 41 38 35 36 39 33 27 32 32 29 32 34 31 33 34
48 37 46 46 42 50 47 44 40 38 39 42 29 30 35 32 32 35 37 34 36 34
50 48 57 57 43 51 48 45 42 39 40 43 37 31 36 36 33 36 38 35 37 38
51 49 58 58 44 52 49 46 43 40 41 44 38 32 37 37 34 37 39 36 38 39
57 47 56 56 50 58 55 52 49 46 47 50 39 38 43 42 40 43 45 42 44 44
55 44 53 53 49 57 54 51 47 45 46 49 36 37 42 39 39 42 44 41 43 41
55 51 60 60 48 56 53 50 47 44 45 48 42 36 41 41 38 41 43 40 42 43
53 51 60 60 46 54 51 48 45 42 43 46 40 34 39 39 36 39 41 38 40 41
57 55 64 64 50 58 55 52 49 46 47 50 44 38 43 43 40 43 45 42 44 45
56 54 63 63 49 57 54 51 48 45 46 49 43 37 42 42 39 42 44 41 43 44
57 55 64 64 50 58 55 52 49 46 47 50 44 38 43 43 40 43 45 42 44 45
58 54 63 63 51 59 56 53 50 47 48 51 45 39 44 44 41 44 46 43 45 46
59 57 66 66 52 60 57 54 51 48 49 52 46 40 45 45 42 45 47 44 46 47

Stránka 106 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

779 - Martiněves
781 - Malé Žernoseky
782 - Lhotka n.L.
783 - Prackovice n.L.
801 - Louny
811 - Postoloprty
812 - Bitozeves
813 - Staňkovice LN
814 - Lišany
815 - Výškov
816 - Blažim
821 - Hřivice
822 - Opočno
823 - Zbrašín
824 - Citoliby
825 - Lišťany
827 - Louny-Brloh
831 - Domoušice
832 - Kounov
833 - Pnětluky
834 - Ročov
835 - Třeboc
836 - Brodec
837 - Vinařice
838 - Kozojedy
839 - Tuchořice-Třeskonice
841 - Jimlín
842 - Postoloprty-Mradice
843 - Zálužice
844 - Liběšice LN
845 - Tuchořice
846 - Lipno
851 - Libčeves
852 - Lenešice
853 - Raná
854 - Kozly
855 - Chraberce - Mnichovský Týnec
856 - Dobroměřice
857 - Břvany
858 - Želkovice
859 - Louny-Nečichy
861 - Černčice
862 - Vršovice
863 - Chožov
864 - Obora
865 - Počedělice
866 - Koštice
867 - Slavětín
868 - Veltěže
871 - Peruc
872 - Peruc-Pátek
873 - Peruc-Telce
874 - Vrbno n.Lesy
881 - Chlumčany
882 - Blšany u Loun
883 - Smolnice
884 - Toužetín
885 - Hříškov
886 - Panenský Týnec
887 - Žerotín
888 - Nová Ves
889 - Úherce

67
1 

- P
ol

ep
y

67
2 

- K
ře

ši
ce

67
3 

- C
ho

tin
ěv

es

68
1 

- D
ob

říň

68
2 

- B
ec

hl
ín

68
3 

- L
ib

ko
vi

ce
 p

.Ř
íp

em

68
4 

- Z
ál

už
í

68
5 

- K
ra

bč
ic

e

68
6 

- K
le

ne
č

68
7 

- V
ra

žk
ov

68
8 

- R
ač

in
ěv

es

69
1 

- B
říz

a

69
3 

- S
tr

aš
ko

v-
Vo

do
ch

od
y

69
4 

- C
tin

ěv
es

69
5 

- Č
er

no
uč

ek

69
6 

- M
ne

tě
š

69
7 

- K
os

to
m

la
ty

 p
.Ř

íp
em

69
8 

- H
or

ní
 B

eř
ko

vi
ce

69
9 

- L
ed
či

ce

70
1 

- L
ov

os
ic

e

71
1 

- Č
íž

ko
vi

ce

71
2 

- V
rb

ič
an

y

24 28 31 15 20 17 18 17 15 11 5 7 9 15 13 11 16 15 15 26 25 19
22 18 27 25 30 30 28 27 28 32 29 31 33 30 32 34 31 34 34 4 10 11
21 17 26 24 29 29 27 26 27 31 28 30 32 29 31 33 30 33 33 3 9 10
26 22 31 29 34 34 32 31 32 36 33 35 37 34 36 38 35 38 38 8 14 15
47 43 52 43 48 48 46 45 46 43 37 39 41 47 45 43 48 47 47 29 23 28
56 52 61 52 57 57 55 54 55 52 46 48 50 56 54 52 57 56 56 38 32 37
61 57 66 57 62 62 60 59 60 57 51 53 55 61 59 57 62 61 61 43 37 42
67 63 72 63 68 68 66 65 66 63 57 59 61 67 65 63 68 67 67 49 43 48
63 59 68 59 64 64 62 61 62 59 53 55 57 63 61 59 64 63 63 45 39 44
60 56 65 56 61 61 59 58 59 56 50 52 54 60 58 56 61 60 60 42 36 41
63 59 68 59 64 64 62 61 62 59 53 55 57 63 61 59 64 63 63 45 39 44
58 54 63 53 58 55 56 55 53 49 43 45 47 53 51 49 54 53 53 40 34 39
55 51 60 51 56 56 54 53 54 51 45 47 49 55 53 51 56 55 55 37 31 36
56 52 61 50 55 52 53 52 50 46 40 42 44 50 48 46 51 50 50 38 32 37
50 46 55 44 49 46 47 46 44 40 34 36 38 44 42 40 45 44 44 32 26 31
53 49 58 47 52 49 50 49 47 43 37 39 41 47 45 43 48 47 47 35 29 34
52 48 57 46 51 48 49 48 46 42 36 38 40 46 44 42 47 46 46 34 28 33
67 63 72 61 66 63 64 63 61 57 51 53 55 61 59 57 62 61 61 49 43 48
70 66 75 65 70 67 68 67 65 61 55 57 59 65 63 61 66 65 65 52 46 51
64 60 69 59 64 61 62 61 59 55 49 51 53 59 57 55 60 59 59 46 40 45
62 58 67 56 61 58 59 58 56 52 46 48 50 56 54 52 57 56 56 44 38 43
66 62 71 60 65 62 63 62 60 56 50 52 54 60 58 56 61 60 60 48 42 47
55 51 60 49 54 51 52 51 49 45 39 41 43 49 47 45 50 49 49 37 31 36
59 55 64 53 58 55 56 55 53 49 43 45 47 53 51 49 54 53 53 41 35 40
60 56 65 54 59 56 57 56 54 50 44 46 48 54 52 50 55 54 54 42 36 41
65 61 70 61 66 64 64 63 62 58 52 54 56 62 60 58 63 62 62 47 41 46
53 49 58 49 54 54 52 51 52 49 43 45 47 53 51 49 54 53 53 35 29 34
60 56 65 56 61 61 59 58 59 56 50 52 54 60 58 56 61 60 60 42 36 41
66 62 71 62 67 67 65 64 65 62 56 58 60 66 64 62 67 66 66 48 42 47
65 61 70 61 66 65 64 63 63 59 53 55 57 63 61 59 64 63 63 47 41 46
62 58 67 58 63 61 61 60 59 55 49 51 53 59 57 55 60 59 59 44 38 43
60 56 65 56 61 61 59 58 59 56 50 52 54 60 58 56 61 60 60 42 36 41
44 40 49 41 46 46 44 43 44 44 38 40 42 46 46 44 47 48 48 26 20 26
52 48 57 48 53 53 51 50 51 48 42 44 46 52 50 48 53 52 52 34 28 33
54 50 59 51 56 56 54 53 54 51 45 47 49 55 53 51 56 55 55 36 30 36
49 45 54 46 51 51 49 48 49 49 43 45 47 51 51 49 52 53 53 31 25 31
51 47 56 48 53 53 51 50 51 51 45 47 49 53 53 51 54 55 55 33 27 33
50 46 55 46 51 51 49 48 49 46 40 42 44 50 48 46 51 50 50 32 26 31
58 54 63 54 59 59 57 56 57 54 48 50 52 58 56 54 59 58 58 40 34 39
40 36 45 42 47 47 45 44 45 45 39 41 43 47 47 45 48 49 49 22 16 26
52 48 57 48 53 53 51 50 51 48 42 44 46 52 50 48 53 52 52 34 28 33
43 39 48 39 44 44 42 41 42 41 35 37 39 44 43 41 45 45 45 25 19 24
45 41 50 41 46 46 44 43 44 43 37 39 41 46 45 43 47 47 47 27 21 26
48 44 53 44 49 49 47 46 47 46 40 42 44 49 48 46 50 50 50 30 24 29
42 38 47 38 43 43 41 40 41 41 35 37 39 43 43 41 44 45 45 24 18 23
40 36 45 36 41 41 39 38 39 39 33 35 37 41 41 39 42 43 43 22 16 21
34 30 39 30 35 35 33 32 33 33 27 29 31 35 35 33 36 37 37 16 10 15
41 37 46 37 42 42 40 39 40 37 31 33 35 41 39 37 42 41 41 23 17 22
43 39 48 39 44 44 42 41 42 39 33 35 37 43 41 39 44 43 43 25 19 24
39 40 46 30 35 32 33 32 30 26 20 22 24 30 28 26 31 30 30 26 20 21
37 33 42 33 38 38 36 35 36 33 27 29 31 37 35 33 38 37 37 19 13 18
43 44 50 34 39 36 37 36 34 30 24 26 28 34 32 30 35 34 34 30 24 25
44 45 51 35 40 37 38 37 35 31 25 27 29 35 33 31 36 35 35 31 25 26
47 43 52 41 46 43 44 43 41 37 31 33 35 41 39 37 42 41 41 29 23 28
44 40 49 40 45 45 43 42 43 40 34 36 38 44 42 40 45 44 44 26 20 25
48 47 55 39 44 41 42 41 39 35 29 31 33 39 37 35 40 39 39 33 27 30
46 47 53 37 42 39 40 39 37 33 27 29 31 37 35 33 38 37 37 33 27 28
50 51 57 41 46 43 44 43 41 37 31 33 35 41 39 37 42 41 41 37 31 32
49 50 56 40 45 42 43 42 40 36 30 32 34 40 38 36 41 40 40 36 30 31
50 51 57 41 46 43 44 43 41 37 31 33 35 41 39 37 42 41 41 37 31 32
51 50 58 42 47 44 45 44 42 38 32 34 36 42 40 38 43 42 42 36 30 33
52 53 59 43 48 45 46 45 43 39 33 35 37 43 41 39 44 43 43 39 33 34

Stránka 107 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

779 - Martiněves
781 - Malé Žernoseky
782 - Lhotka n.L.
783 - Prackovice n.L.
801 - Louny
811 - Postoloprty
812 - Bitozeves
813 - Staňkovice LN
814 - Lišany
815 - Výškov
816 - Blažim
821 - Hřivice
822 - Opočno
823 - Zbrašín
824 - Citoliby
825 - Lišťany
827 - Louny-Brloh
831 - Domoušice
832 - Kounov
833 - Pnětluky
834 - Ročov
835 - Třeboc
836 - Brodec
837 - Vinařice
838 - Kozojedy
839 - Tuchořice-Třeskonice
841 - Jimlín
842 - Postoloprty-Mradice
843 - Zálužice
844 - Liběšice LN
845 - Tuchořice
846 - Lipno
851 - Libčeves
852 - Lenešice
853 - Raná
854 - Kozly
855 - Chraberce - Mnichovský Týnec
856 - Dobroměřice
857 - Břvany
858 - Želkovice
859 - Louny-Nečichy
861 - Černčice
862 - Vršovice
863 - Chožov
864 - Obora
865 - Počedělice
866 - Koštice
867 - Slavětín
868 - Veltěže
871 - Peruc
872 - Peruc-Pátek
873 - Peruc-Telce
874 - Vrbno n.Lesy
881 - Chlumčany
882 - Blšany u Loun
883 - Smolnice
884 - Toužetín
885 - Hříškov
886 - Panenský Týnec
887 - Žerotín
888 - Nová Ves
889 - Úherce

71
3 

- C
ho

tě
šo

v

71
5 

- S
ul

ej
ov

ic
e

71
6 

- S
iře

jo
vi

ce

71
7 

- Ú
po

hl
av

y

71
8 

- Č
er

ni
v

71
9 

- R
oc

ho
v

72
1 

- L
ib

oc
ho

vi
ce

72
2 

- E
va
ň

72
3 

- K
ře

sí
n

72
4 

- K
la

pý

72
8 

- S
la

tin
a

72
9 

- R
ad

ov
es

ic
e

73
1 

- T
ře

be
ni

ce

73
2 

- J
en
či

ce

73
3 

- D
la

žk
ov

ic
e

73
4 

- P
od

se
di

ce

73
5 

- V
la

st
is

la
v

73
6 

- T
ře

be
ni

ce
, M

ed
vě

di
ce

73
7 

- L
ká
ň

73
8 

- S
ed

le
c

73
9 

- C
ho

do
vl

ic
e

74
1 

- V
el

em
ín

17 27 21 22 19 19 15 20 20 19 19 13 24 25 27 29 29 32 23 23 22 35
13 8 9 13 15 13 19 24 22 18 17 17 13 12 16 18 18 21 17 16 15 13
12 7 8 12 14 12 18 23 21 17 16 16 12 11 15 17 17 20 16 15 14 12
17 12 13 17 19 17 23 28 26 22 21 21 17 16 20 22 22 25 21 20 19 17
26 25 30 22 25 30 20 25 15 20 24 22 20 21 23 25 25 28 16 19 18 38
35 34 39 31 34 39 29 34 24 29 33 31 29 30 32 32 34 37 25 28 27 47
40 39 44 36 39 44 34 39 29 34 38 36 34 35 36 34 39 42 30 33 32 50
46 45 50 42 45 50 40 45 35 40 44 42 40 41 42 40 45 48 36 39 38 56
42 41 46 38 41 46 36 41 31 36 40 38 36 37 39 39 41 44 32 35 34 54
39 38 43 35 38 43 33 38 28 33 37 35 33 34 32 30 38 41 29 32 31 46
42 41 46 38 41 46 36 41 31 36 40 38 36 37 35 33 41 44 32 35 34 48
37 36 41 33 36 41 31 31 26 31 35 33 31 32 34 36 36 39 27 30 29 49
34 33 38 30 33 38 28 33 23 28 32 30 28 29 31 33 33 36 24 27 26 46
35 34 39 31 34 39 29 28 24 29 33 31 29 30 32 34 34 37 25 28 27 47
29 28 33 25 28 33 23 22 18 23 27 25 23 24 26 28 28 31 19 22 21 41
32 31 36 28 31 36 26 25 21 26 30 28 26 27 29 31 31 34 22 25 24 44
31 30 35 27 30 35 25 24 20 25 29 27 25 26 28 30 30 33 21 24 23 43
46 45 50 42 45 50 40 39 35 40 44 42 40 41 43 45 45 48 36 39 38 58
49 48 53 45 48 53 43 43 38 43 47 45 43 44 46 48 48 51 39 42 41 61
43 42 47 39 42 47 37 37 32 37 41 39 37 38 40 42 42 45 33 36 35 55
41 40 45 37 40 45 35 34 30 35 39 37 35 36 38 40 40 43 31 34 33 53
45 44 49 41 44 49 39 38 34 39 43 41 39 40 42 44 44 47 35 38 37 57
34 33 38 30 33 38 28 27 23 28 32 30 28 29 31 33 33 36 24 27 26 46
38 37 42 34 37 42 32 31 27 32 36 34 32 33 35 37 37 40 28 31 30 50
39 38 43 35 38 43 33 32 28 33 37 35 33 34 36 38 38 41 29 32 31 51
44 43 48 40 43 48 38 40 33 38 42 40 38 39 41 43 43 46 34 37 36 56
32 31 36 28 31 36 26 31 21 26 30 28 26 27 29 31 31 34 22 25 24 44
39 38 43 35 38 43 33 38 28 33 37 35 33 34 36 38 38 41 29 32 31 51
45 44 49 41 44 49 39 44 34 39 43 41 39 40 42 44 44 47 35 38 37 57
44 43 48 40 43 48 38 41 33 38 42 40 38 39 41 43 43 46 34 37 36 56
41 40 45 37 40 45 35 37 30 35 39 37 35 36 38 40 40 43 31 34 33 53
39 38 43 35 38 43 33 38 28 33 37 35 33 34 36 38 38 41 29 32 31 51
24 22 28 20 23 28 18 23 13 18 22 20 17 18 14 12 22 25 14 17 16 35
31 30 35 27 30 35 25 30 20 25 29 27 25 26 28 26 30 33 21 24 23 43
34 32 38 30 33 38 28 33 23 28 32 30 27 28 24 22 32 35 24 27 26 38
29 27 33 25 28 33 23 28 18 23 27 25 22 23 19 17 27 30 19 22 21 33
31 29 35 27 30 35 25 30 20 25 29 27 24 25 21 19 29 32 21 24 23 42
29 28 33 25 28 33 23 28 18 23 27 25 23 24 26 24 28 31 19 22 21 41
37 36 41 33 36 41 31 36 26 31 35 33 31 32 31 29 36 39 27 30 29 45
24 18 27 19 22 28 19 24 14 18 23 21 13 14 10 8 18 21 15 16 15 31
31 30 35 27 30 35 25 30 20 25 29 27 25 26 24 22 30 33 21 24 23 43
22 21 26 18 21 26 16 21 11 16 20 18 16 17 19 21 21 24 12 15 14 34
24 23 28 20 23 28 18 23 13 18 22 20 18 19 21 22 23 26 14 17 16 36
27 26 31 23 26 31 21 26 16 21 25 23 21 22 21 19 26 29 17 20 19 39
21 20 25 17 20 25 15 20 10 15 19 17 15 16 18 20 20 23 11 14 13 33
19 18 23 15 18 23 13 18 8 13 17 15 13 14 16 18 18 21 9 12 11 31
13 12 17 9 12 17 7 12 2 7 11 9 7 8 10 12 12 15 3 6 5 25
20 19 24 16 19 24 14 19 9 14 18 16 14 15 17 19 19 22 10 13 12 32
22 21 26 18 21 26 16 21 11 16 20 18 16 17 19 21 21 24 12 15 14 34
19 22 23 19 19 23 13 8 12 17 17 15 17 18 20 22 22 25 13 16 15 35
16 15 20 12 15 20 10 15 5 10 14 12 10 11 13 15 15 18 6 9 8 28
23 26 27 23 23 27 17 12 16 21 21 19 21 22 24 26 26 29 17 20 19 39
24 27 28 24 24 28 18 13 17 22 22 20 22 23 25 27 27 30 18 21 20 40
26 25 30 22 25 30 20 19 15 20 24 22 20 21 23 25 25 28 16 19 18 38
23 22 27 19 22 27 17 22 12 17 21 19 17 18 20 22 22 25 13 16 15 35
28 29 32 26 28 32 22 17 19 24 26 24 24 25 27 29 29 32 20 23 22 42
26 29 30 26 26 30 20 15 19 24 24 22 24 25 27 29 29 32 20 23 22 42
30 33 34 30 30 34 24 19 23 28 28 26 28 29 31 33 33 36 24 27 26 46
29 32 33 29 29 33 23 18 22 27 27 25 27 28 30 32 32 35 23 26 25 45
30 33 34 30 30 34 24 19 23 28 28 26 28 29 31 33 33 36 24 27 26 46
31 32 35 29 31 35 25 20 22 27 29 27 27 28 30 32 32 35 23 26 25 45
32 35 36 32 32 36 26 21 25 30 30 28 30 31 33 35 35 38 26 29 28 48

Stránka 108 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

779 - Martiněves
781 - Malé Žernoseky
782 - Lhotka n.L.
783 - Prackovice n.L.
801 - Louny
811 - Postoloprty
812 - Bitozeves
813 - Staňkovice LN
814 - Lišany
815 - Výškov
816 - Blažim
821 - Hřivice
822 - Opočno
823 - Zbrašín
824 - Citoliby
825 - Lišťany
827 - Louny-Brloh
831 - Domoušice
832 - Kounov
833 - Pnětluky
834 - Ročov
835 - Třeboc
836 - Brodec
837 - Vinařice
838 - Kozojedy
839 - Tuchořice-Třeskonice
841 - Jimlín
842 - Postoloprty-Mradice
843 - Zálužice
844 - Liběšice LN
845 - Tuchořice
846 - Lipno
851 - Libčeves
852 - Lenešice
853 - Raná
854 - Kozly
855 - Chraberce - Mnichovský Týnec
856 - Dobroměřice
857 - Břvany
858 - Želkovice
859 - Louny-Nečichy
861 - Černčice
862 - Vršovice
863 - Chožov
864 - Obora
865 - Počedělice
866 - Koštice
867 - Slavětín
868 - Veltěže
871 - Peruc
872 - Peruc-Pátek
873 - Peruc-Telce
874 - Vrbno n.Lesy
881 - Chlumčany
882 - Blšany u Loun
883 - Smolnice
884 - Toužetín
885 - Hříškov
886 - Panenský Týnec
887 - Žerotín
888 - Nová Ves
889 - Úherce

74
2 

- V
el

em
ín

-ji
h

74
3 

- V
ch

yn
ic

e

74
4 

- C
ho

tim
ěř

74
5 

- V
el

em
ín

-M
ile

šo
v

75
1 

- T
ře

bí
vl

ic
e

75
2 

- T
ře

bí
vl

ic
e-

Sk
al

ic
e

75
3 

- D
ěč

an
y

76
1 

- B
oh

uš
ov

ic
e 

n.
O

.

76
2 

- B
rň

an
y

76
3 

- T
er

ez
ín

76
4 

- D
ol

án
ky

 n
.O

hř
í

76
5 

- D
ok

sa
ny

76
6 

- B
ro

za
ny

 n
.O

hř
í

76
7 

- T
ra

vč
ic

e

76
8 

- K
eb

lic
e

76
9 

- L
uk

av
ec

77
1 

- B
ud

yn
ě 

na
d 

O
hř

í

77
2 

- P
ře

st
av

lk
y

77
3 

- D
uš

ní
ky

77
4 

- N
ov

é 
D

vo
ry

77
5 

- Ž
ab

ov
ře

sk
y 

n.
O

hř
í

77
6 

- M
še

né
-lá

zn
ě

32 29 35 38 31 37 27 22 20 24 18 16 17 24 29 26 8 14 16 13 11 3
10 7 13 16 23 29 25 10 12 12 14 16 15 18 11 6 22 24 22 19 19 27
9 6 12 15 22 28 24 9 11 11 13 15 14 17 10 5 21 23 21 18 18 26

14 11 17 20 27 33 29 14 16 16 18 20 19 22 15 10 26 28 26 23 23 31
35 32 38 41 22 28 18 35 34 37 34 32 31 43 36 31 27 33 35 32 24 29
44 41 47 47 27 33 26 44 43 46 43 41 40 52 45 40 36 42 44 41 33 38
49 46 52 47 29 35 28 49 48 51 48 46 45 57 50 45 41 47 49 46 38 43
55 52 58 53 35 41 34 55 54 57 54 52 51 63 56 51 47 53 55 52 44 49
51 48 54 54 34 40 33 51 50 53 50 48 47 59 52 47 43 49 51 48 40 45
48 45 50 43 25 31 24 48 47 50 47 45 44 56 49 44 40 46 48 45 37 42
51 48 52 45 28 34 27 51 50 53 50 48 47 59 52 47 43 49 51 48 40 45
46 43 49 52 33 39 29 46 45 48 45 43 42 54 47 42 38 44 46 43 35 35
43 40 46 49 30 36 26 43 42 45 42 40 39 51 44 39 35 41 43 40 32 37
44 41 47 50 31 37 27 44 43 46 43 41 40 52 45 40 36 42 44 41 33 32
38 35 41 44 25 31 21 38 37 40 37 35 34 46 39 34 30 36 38 35 27 26
41 38 44 47 28 34 24 41 40 43 40 38 37 49 42 37 33 39 41 38 30 29
40 37 43 46 27 33 23 40 39 42 39 37 36 48 41 36 32 38 40 37 29 28
55 52 58 61 42 48 38 55 54 57 54 52 51 63 56 51 47 53 55 52 44 43
58 55 61 64 45 51 41 58 57 60 57 55 54 66 59 54 50 56 58 55 47 47
52 49 55 58 39 45 35 52 51 54 51 49 48 60 53 48 44 50 52 49 41 41
50 47 53 56 37 43 33 50 49 52 49 47 46 58 51 46 42 48 50 47 39 38
54 51 57 60 41 47 37 54 53 56 53 51 50 62 55 50 46 52 54 51 43 42
43 40 46 49 30 36 26 43 42 45 42 40 39 51 44 39 35 41 43 40 32 31
47 44 50 53 34 40 30 47 46 49 46 44 43 55 48 43 39 45 47 44 36 35
48 45 51 54 35 41 31 48 47 50 47 45 44 56 49 44 40 46 48 45 37 36
53 50 56 59 40 46 36 53 52 55 52 50 49 61 54 49 45 51 53 50 42 44
41 38 44 47 28 34 24 41 40 43 40 38 37 49 42 37 33 39 41 38 30 35
48 45 51 54 35 41 31 48 47 50 47 45 44 56 49 44 40 46 48 45 37 42
54 51 57 60 41 47 37 54 53 56 53 51 50 62 55 50 46 52 54 51 43 48
53 50 56 59 40 46 36 53 52 55 52 50 49 61 54 49 45 51 53 50 42 45
50 47 53 56 37 43 33 50 49 52 49 47 46 58 51 46 42 48 50 47 39 41
48 45 51 54 35 41 31 48 47 50 47 45 44 56 49 44 40 46 48 45 37 42
32 29 35 35 7 13 6 32 32 34 32 30 29 40 33 28 25 31 33 30 22 30
40 37 43 41 21 27 20 40 39 42 39 37 36 48 41 36 32 38 40 37 29 34
41 39 42 35 17 23 16 42 42 44 42 40 39 50 43 38 35 41 43 40 32 37
36 34 37 30 12 18 11 37 37 39 37 35 34 45 38 33 30 36 38 35 27 35
39 36 42 42 14 20 13 39 39 41 39 37 36 47 40 35 32 38 40 37 29 37
38 35 41 40 19 25 18 38 37 40 37 35 34 46 39 34 30 36 38 35 27 32
46 43 49 42 24 30 23 46 45 48 45 43 42 54 47 42 38 44 46 43 35 40
28 25 31 34 3 9 7 28 30 30 32 30 29 36 29 24 26 32 34 31 23 31
40 37 43 42 17 23 16 40 39 42 39 37 36 48 41 36 32 38 40 37 29 34
31 28 34 37 18 24 14 31 30 33 30 28 27 39 32 27 23 29 31 28 20 27
33 30 36 39 17 23 13 33 32 35 32 30 29 41 34 29 25 31 33 30 22 29
36 33 39 42 14 20 10 36 35 38 35 33 32 44 37 32 28 34 36 33 25 32
30 27 33 36 17 23 13 30 29 32 29 27 26 38 31 26 22 28 30 27 19 27
28 25 31 34 15 21 11 28 27 30 27 25 24 36 29 24 20 26 28 25 17 25
22 19 25 28 9 15 5 22 21 24 21 19 18 30 23 18 14 20 22 19 11 19
29 26 32 35 16 22 12 29 28 31 28 26 25 37 30 25 21 27 29 26 18 23
31 28 34 37 18 24 14 31 30 33 30 28 27 39 32 27 23 29 31 28 20 25
32 29 35 38 19 25 15 29 27 31 27 25 24 37 33 28 17 23 25 22 17 12
25 22 28 31 12 18 8 25 24 27 24 22 21 33 26 21 17 23 25 22 14 19
36 33 39 42 23 29 19 33 31 35 31 29 28 41 37 32 21 27 29 26 21 16
37 34 40 43 24 30 20 34 32 36 32 30 29 42 38 33 22 28 30 27 22 17
35 32 38 41 22 28 18 35 34 37 34 32 31 43 36 31 27 33 35 32 24 23
32 29 35 38 19 25 15 32 31 34 31 29 28 40 33 28 24 30 32 29 21 26
39 36 42 45 26 32 22 38 36 40 36 34 33 46 40 35 26 32 34 31 26 21
39 36 42 45 26 32 22 36 34 38 34 32 31 44 40 35 24 30 32 29 24 19
43 40 46 49 30 36 26 40 38 42 38 36 35 48 44 39 28 34 36 33 28 23
42 39 45 48 29 35 25 39 37 41 37 35 34 47 43 38 27 33 35 32 27 22
43 40 46 49 30 36 26 40 38 42 38 36 35 48 44 39 28 34 36 33 28 23
42 39 45 48 29 35 25 41 39 43 39 37 36 49 43 38 29 35 37 34 29 24
45 42 48 51 32 38 28 42 40 44 40 38 37 50 46 41 30 36 38 35 30 25

Stránka 109 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

779 - Martiněves
781 - Malé Žernoseky
782 - Lhotka n.L.
783 - Prackovice n.L.
801 - Louny
811 - Postoloprty
812 - Bitozeves
813 - Staňkovice LN
814 - Lišany
815 - Výškov
816 - Blažim
821 - Hřivice
822 - Opočno
823 - Zbrašín
824 - Citoliby
825 - Lišťany
827 - Louny-Brloh
831 - Domoušice
832 - Kounov
833 - Pnětluky
834 - Ročov
835 - Třeboc
836 - Brodec
837 - Vinařice
838 - Kozojedy
839 - Tuchořice-Třeskonice
841 - Jimlín
842 - Postoloprty-Mradice
843 - Zálužice
844 - Liběšice LN
845 - Tuchořice
846 - Lipno
851 - Libčeves
852 - Lenešice
853 - Raná
854 - Kozly
855 - Chraberce - Mnichovský Týnec
856 - Dobroměřice
857 - Břvany
858 - Želkovice
859 - Louny-Nečichy
861 - Černčice
862 - Vršovice
863 - Chožov
864 - Obora
865 - Počedělice
866 - Koštice
867 - Slavětín
868 - Veltěže
871 - Peruc
872 - Peruc-Pátek
873 - Peruc-Telce
874 - Vrbno n.Lesy
881 - Chlumčany
882 - Blšany u Loun
883 - Smolnice
884 - Toužetín
885 - Hříškov
886 - Panenský Týnec
887 - Žerotín
888 - Nová Ves
889 - Úherce

77
7 

- M
še

nn
é-

Lá
zn
ě-

Je
čo

vi
ce

77
8 

- M
še

né
-lá

zn
ě 

- B
rn

ík
ov

77
9 

- M
ar

tin
ěv

es

78
1 

- M
al

é 
Že

rn
os

ek
y

78
2 

- L
ho

tk
a 

n.
L.

78
3 

- P
ra

ck
ov

ic
e 

n.
L.

80
1 

- L
ou

ny

81
1 

- P
os

to
lo

pr
ty

81
2 

- B
ito

ze
ve

s

81
3 

- S
ta
ňk

ov
ic

e 
LN

81
4 

- L
iš

an
y

81
5 

- V
ýš

ko
v

81
6 

- B
la

ži
m

82
1 

- H
řiv

ic
e

82
2 

- O
po

čn
o

82
3 

- Z
br

aš
ín

82
4 

- C
ito

lib
y

82
5 

- L
iš
ťa

ny

82
7 

- L
ou

ny
-B

rlo
h

83
1 

- D
om

ou
ši

ce

83
2 

- K
ou

no
v

83
3 

- P
ně

tlu
ky

8 13 0 30 29 34 32 41 46 52 48 45 48 38 40 35 29 32 31 46 50 44
30 25 30 0 1 4 33 42 47 53 49 46 49 44 41 42 36 39 38 53 56 50
29 24 29 1 0 5 32 41 46 52 48 45 48 43 40 41 35 38 37 52 55 49
34 29 34 4 5 0 37 46 51 57 53 50 53 48 45 46 40 43 42 57 60 54
24 26 32 33 32 37 0 9 14 20 16 13 16 11 8 9 3 6 5 20 23 17
33 35 41 42 41 46 9 0 5 11 7 4 7 20 17 18 12 15 14 29 32 26
38 40 46 47 46 51 14 5 0 6 12 4 5 25 22 23 17 20 19 34 35 31
44 46 52 53 52 57 20 11 6 0 6 10 11 22 20 25 23 26 25 32 29 28
40 42 48 49 48 53 16 7 12 6 0 11 14 17 14 20 19 22 21 27 29 23
37 39 45 46 45 50 13 4 4 10 11 0 3 24 21 22 16 19 18 33 36 30
40 42 48 49 48 53 16 7 5 11 14 3 0 27 24 25 19 22 21 36 39 33
30 35 38 44 43 48 11 20 25 22 17 24 27 0 3 3 9 6 11 10 12 6
32 34 40 41 40 45 8 17 22 20 14 21 24 3 0 6 11 9 13 13 15 9
27 32 35 42 41 46 9 18 23 25 20 22 25 3 6 0 6 3 8 13 15 9
21 26 29 36 35 40 3 12 17 23 19 16 19 9 11 6 0 3 2 17 21 15
24 29 32 39 38 43 6 15 20 26 22 19 22 6 9 3 3 0 5 14 18 12
23 28 31 38 37 42 5 14 19 25 21 18 21 11 13 8 2 5 0 19 23 17
38 43 46 53 52 57 20 29 34 32 27 33 36 10 13 13 17 14 19 0 7 4
42 47 50 56 55 60 23 32 35 29 29 36 39 12 15 15 21 18 23 7 0 6
36 41 44 50 49 54 17 26 31 28 23 30 33 6 9 9 15 12 17 4 6 0
33 38 41 48 47 52 15 24 29 35 31 28 31 15 18 12 12 9 14 5 12 9
37 42 45 52 51 56 19 28 33 39 35 32 35 19 22 16 16 13 18 9 16 13
26 31 34 41 40 45 8 17 22 28 24 21 24 8 11 5 5 2 7 12 19 14
30 35 38 45 44 49 12 21 26 32 28 25 28 18 20 15 9 12 7 26 30 24
31 36 39 46 45 50 13 22 27 33 29 26 29 19 21 16 10 13 8 27 31 25
39 44 47 51 50 55 18 27 25 19 24 29 30 9 12 12 18 15 20 17 10 15
30 32 38 39 38 43 6 15 20 18 12 19 22 5 2 8 9 11 11 15 17 11
37 39 45 46 45 50 13 8 13 11 5 12 15 12 9 15 16 18 18 22 24 18
43 45 51 52 51 56 19 14 17 11 11 18 21 18 15 21 22 24 24 28 30 24
40 44 48 51 50 55 18 23 18 12 18 22 23 10 13 13 19 16 21 20 17 16
36 41 44 48 47 52 15 24 22 16 21 26 27 6 9 9 15 12 17 16 13 12
37 39 45 46 45 50 13 22 23 17 19 26 28 8 9 11 16 14 18 18 15 14
28 24 33 30 29 34 15 20 22 28 27 18 21 26 23 24 18 21 20 35 38 32
29 31 37 38 37 42 5 6 11 17 13 10 13 16 13 14 8 11 10 25 28 22
32 34 40 40 39 44 8 12 17 23 19 16 19 19 16 17 11 14 13 28 31 25
33 29 38 35 34 39 13 17 17 23 24 13 16 24 21 22 16 19 18 33 36 30
32 31 40 37 36 41 8 13 18 24 20 17 20 19 16 17 11 14 13 28 31 25
27 29 35 36 35 40 3 8 13 19 15 12 15 14 11 12 6 9 8 23 26 20
35 37 43 44 43 48 11 8 8 14 15 4 7 22 19 20 14 17 16 31 34 28
29 25 34 26 25 30 19 24 26 32 31 22 25 30 27 28 22 25 24 39 42 36
29 31 37 38 37 42 5 10 15 21 17 14 17 16 13 14 8 11 10 25 28 22
22 22 30 29 28 33 4 13 18 24 20 17 20 15 12 13 7 10 9 24 27 21
24 24 32 31 30 35 6 15 20 26 22 19 22 17 14 15 9 12 11 26 29 23
27 27 35 34 33 38 9 18 23 29 25 22 25 20 17 18 12 15 14 29 32 26
23 21 30 28 27 32 5 14 19 25 21 18 21 16 13 14 8 11 10 25 28 22
23 19 28 26 25 30 7 16 21 27 23 20 23 18 15 16 10 13 12 27 30 24
17 13 22 20 19 24 13 22 27 33 29 26 29 24 21 22 16 19 18 33 36 30
18 20 26 27 26 31 9 18 23 29 25 22 25 20 17 18 12 15 14 29 32 26
20 22 28 29 28 33 7 16 21 27 23 20 23 18 15 16 10 13 12 27 30 24
7 12 15 30 29 34 17 26 31 37 33 30 33 23 25 20 14 17 16 31 35 29

14 16 22 23 22 27 13 22 27 33 29 26 29 24 21 22 16 19 18 33 36 30
11 16 19 34 33 38 21 30 35 41 37 34 37 27 29 24 18 21 20 35 39 33
12 17 20 35 34 39 12 21 26 32 28 25 28 18 20 15 9 12 11 26 30 24
18 23 26 33 32 37 6 15 20 26 22 19 22 12 14 9 3 6 5 20 24 18
21 23 29 30 29 34 5 14 19 25 21 18 21 15 13 12 6 9 8 23 27 21
16 21 24 37 36 41 10 19 24 30 26 23 26 16 18 13 7 10 9 24 28 22
14 19 22 37 36 41 10 19 24 30 26 23 26 16 18 13 7 10 9 24 28 22
18 23 26 41 40 45 14 23 28 34 30 27 30 20 22 17 11 14 13 28 32 26
17 22 25 40 39 44 13 22 27 33 29 26 29 19 21 16 10 13 12 27 31 25
18 23 26 41 40 45 14 23 28 34 30 27 30 20 22 17 11 14 13 28 32 26
19 24 27 40 39 44 13 22 27 33 29 26 29 19 21 16 10 13 12 27 31 25
20 25 28 43 42 47 16 25 30 36 32 29 32 22 24 19 13 16 15 30 34 28

Stránka 110 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

779 - Martiněves
781 - Malé Žernoseky
782 - Lhotka n.L.
783 - Prackovice n.L.
801 - Louny
811 - Postoloprty
812 - Bitozeves
813 - Staňkovice LN
814 - Lišany
815 - Výškov
816 - Blažim
821 - Hřivice
822 - Opočno
823 - Zbrašín
824 - Citoliby
825 - Lišťany
827 - Louny-Brloh
831 - Domoušice
832 - Kounov
833 - Pnětluky
834 - Ročov
835 - Třeboc
836 - Brodec
837 - Vinařice
838 - Kozojedy
839 - Tuchořice-Třeskonice
841 - Jimlín
842 - Postoloprty-Mradice
843 - Zálužice
844 - Liběšice LN
845 - Tuchořice
846 - Lipno
851 - Libčeves
852 - Lenešice
853 - Raná
854 - Kozly
855 - Chraberce - Mnichovský Týnec
856 - Dobroměřice
857 - Břvany
858 - Želkovice
859 - Louny-Nečichy
861 - Černčice
862 - Vršovice
863 - Chožov
864 - Obora
865 - Počedělice
866 - Koštice
867 - Slavětín
868 - Veltěže
871 - Peruc
872 - Peruc-Pátek
873 - Peruc-Telce
874 - Vrbno n.Lesy
881 - Chlumčany
882 - Blšany u Loun
883 - Smolnice
884 - Toužetín
885 - Hříškov
886 - Panenský Týnec
887 - Žerotín
888 - Nová Ves
889 - Úherce

83
4 

- R
oč

ov

83
5 

- T
ře

bo
c

83
6 

- B
ro

de
c

83
7 

- V
in

ař
ic

e

83
8 

- K
oz

oj
ed

y

83
9 

- T
uc

ho
řic

e-
Tř

es
ko

ni
ce

84
1 

- J
im

lín

84
2 

- P
os

to
lo

pr
ty

-M
ra

di
ce

84
3 

- Z
ál

už
ic

e

84
4 

- L
ib
ěš

ic
e 

LN

84
5 

- T
uc

ho
řic

e

84
6 

- L
ip

no

85
1 

- L
ib
če

ve
s

85
2 

- L
en

eš
ic

e

85
3 

- R
an

á

85
4 

- K
oz

ly

85
5 

- C
hr

ab
er

ce
 - 

M
ni

ch
ov

sk
ý 

Tý
ne

c

85
6 

- D
ob

ro
m
ěř

ic
e

85
7 

- B
řv

an
y

85
8 

- Ž
el

ko
vi

ce

85
9 

- L
ou

ny
-N

eč
ic

hy

86
1 

- Č
er

nč
ic

e

41 45 34 38 39 47 38 45 51 48 44 45 33 37 40 38 40 35 43 34 37 30
48 52 41 45 46 51 39 46 52 51 48 46 30 38 40 35 37 36 44 26 38 29
47 51 40 44 45 50 38 45 51 50 47 45 29 37 39 34 36 35 43 25 37 28
52 56 45 49 50 55 43 50 56 55 52 50 34 42 44 39 41 40 48 30 42 33
15 19 8 12 13 18 6 13 19 18 15 13 15 5 8 13 8 3 11 19 5 4
24 28 17 21 22 27 15 8 14 23 24 22 20 6 12 17 13 8 8 24 10 13
29 33 22 26 27 25 20 13 17 18 22 23 22 11 17 17 18 13 8 26 15 18
35 39 28 32 33 19 18 11 11 12 16 17 28 17 23 23 24 19 14 32 21 24
31 35 24 28 29 24 12 5 11 18 21 19 27 13 19 24 20 15 15 31 17 20
28 32 21 25 26 29 19 12 18 22 26 26 18 10 16 13 17 12 4 22 14 17
31 35 24 28 29 30 22 15 21 23 27 28 21 13 19 16 20 15 7 25 17 20
15 19 8 18 19 9 5 12 18 10 6 8 26 16 19 24 19 14 22 30 16 15
18 22 11 20 21 12 2 9 15 13 9 9 23 13 16 21 16 11 19 27 13 12
12 16 5 15 16 12 8 15 21 13 9 11 24 14 17 22 17 12 20 28 14 13
12 16 5 9 10 18 9 16 22 19 15 16 18 8 11 16 11 6 14 22 8 7
9 13 2 12 13 15 11 18 24 16 12 14 21 11 14 19 14 9 17 25 11 10

14 18 7 7 8 20 11 18 24 21 17 18 20 10 13 18 13 8 16 24 10 9
5 9 12 26 27 17 15 22 28 20 16 18 35 25 28 33 28 23 31 39 25 24

12 16 19 30 31 10 17 24 30 17 13 15 38 28 31 36 31 26 34 42 28 27
9 13 14 24 25 15 11 18 24 16 12 14 32 22 25 30 25 20 28 36 22 21
0 4 7 21 22 22 20 27 33 25 21 23 30 20 23 28 23 18 26 34 20 19
4 0 11 25 26 26 24 31 37 29 25 27 34 24 27 32 27 22 30 38 24 23
7 11 0 14 15 17 13 20 26 18 14 16 23 13 16 21 16 11 19 27 13 12

21 25 14 0 1 27 18 25 31 28 24 25 27 17 20 25 20 15 23 31 17 16
22 26 15 1 0 28 19 26 32 29 25 26 28 18 21 26 21 16 24 32 18 17
22 26 17 27 28 0 12 19 20 7 3 5 33 23 26 31 26 21 29 37 23 22
20 24 13 18 19 12 0 7 13 12 9 7 21 11 14 19 14 9 17 25 11 10
27 31 20 25 26 19 7 0 6 19 16 14 28 14 20 25 21 16 16 32 18 17
33 37 26 31 32 20 13 6 0 13 17 18 34 20 26 31 27 22 22 38 24 23
25 29 18 28 29 7 12 19 13 0 4 5 33 23 26 31 26 21 26 37 23 22
21 25 14 24 25 3 9 16 17 4 0 2 30 20 23 28 23 18 26 34 20 19
23 27 16 25 26 5 7 14 18 5 2 0 28 18 21 26 21 16 24 32 18 17
30 34 23 27 28 33 21 28 34 33 30 28 0 14 10 5 7 12 17 4 10 19
20 24 13 17 18 23 11 14 20 23 20 18 14 0 6 11 7 2 6 18 4 9
23 27 16 20 21 26 14 20 26 26 23 21 10 6 0 5 10 5 12 14 7 12
28 32 21 25 26 31 19 25 31 31 28 26 5 11 5 0 12 10 12 9 12 17
23 27 16 20 21 26 14 21 27 26 23 21 7 7 10 12 0 5 13 11 3 12
18 22 11 15 16 21 9 16 22 21 18 16 12 2 5 10 5 0 8 16 2 7
26 30 19 23 24 29 17 16 22 26 26 24 17 6 12 12 13 8 0 21 10 15
34 38 27 31 32 37 25 32 38 37 34 32 4 18 14 9 11 16 21 0 14 21
20 24 13 17 18 23 11 18 24 23 20 18 10 4 7 12 3 2 10 14 0 9
19 23 12 16 17 22 10 17 23 22 19 17 19 9 12 17 12 7 15 21 9 0
21 25 14 18 19 24 12 19 25 24 21 19 19 11 14 19 14 9 17 20 11 2
24 28 17 21 22 27 15 22 28 27 24 22 16 14 17 21 17 12 20 17 14 5
20 24 13 17 18 23 11 18 24 23 20 18 19 10 13 18 13 8 16 20 10 1
22 26 15 19 20 25 13 20 26 25 22 20 17 12 15 20 15 10 18 18 12 3
28 32 21 25 26 31 19 26 32 31 28 26 11 18 21 16 18 16 24 12 18 9
24 28 17 21 22 27 15 22 28 27 24 22 18 14 17 22 17 12 20 19 14 5
22 26 15 19 20 25 13 20 26 25 22 20 20 12 15 20 15 10 18 21 12 3
26 30 19 23 24 32 23 30 36 33 29 30 21 22 25 26 25 20 28 22 22 15
28 32 21 25 26 31 19 26 32 31 28 26 14 18 21 19 21 16 24 15 18 9
30 34 23 27 28 36 27 34 40 37 33 34 25 26 29 30 29 24 32 26 26 19
21 25 14 18 19 27 18 25 31 28 24 25 26 17 20 25 20 15 23 27 17 10
15 19 8 12 13 21 12 19 25 22 18 19 21 11 14 19 14 9 17 25 11 4
18 22 11 15 16 23 11 18 24 23 20 18 20 10 13 18 13 8 16 22 10 1
19 23 12 16 17 25 16 23 29 26 22 23 25 15 18 23 18 13 21 29 15 8
19 23 12 16 17 25 16 23 29 26 22 23 25 15 18 23 18 13 21 29 15 8
23 27 16 20 21 29 20 27 33 30 26 27 29 19 22 27 22 17 25 33 19 12
22 26 15 19 20 28 19 26 32 29 25 26 28 18 21 26 21 16 24 32 18 11
23 27 16 20 21 29 20 27 33 30 26 27 29 19 22 27 22 17 25 33 19 12
22 26 15 19 20 28 19 26 32 29 25 26 28 18 21 26 21 16 24 32 18 11
25 29 18 22 23 31 22 29 35 32 28 29 31 21 24 29 24 19 27 35 21 14

Stránka 111 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

779 - Martiněves
781 - Malé Žernoseky
782 - Lhotka n.L.
783 - Prackovice n.L.
801 - Louny
811 - Postoloprty
812 - Bitozeves
813 - Staňkovice LN
814 - Lišany
815 - Výškov
816 - Blažim
821 - Hřivice
822 - Opočno
823 - Zbrašín
824 - Citoliby
825 - Lišťany
827 - Louny-Brloh
831 - Domoušice
832 - Kounov
833 - Pnětluky
834 - Ročov
835 - Třeboc
836 - Brodec
837 - Vinařice
838 - Kozojedy
839 - Tuchořice-Třeskonice
841 - Jimlín
842 - Postoloprty-Mradice
843 - Zálužice
844 - Liběšice LN
845 - Tuchořice
846 - Lipno
851 - Libčeves
852 - Lenešice
853 - Raná
854 - Kozly
855 - Chraberce - Mnichovský Týnec
856 - Dobroměřice
857 - Břvany
858 - Želkovice
859 - Louny-Nečichy
861 - Černčice
862 - Vršovice
863 - Chožov
864 - Obora
865 - Počedělice
866 - Koštice
867 - Slavětín
868 - Veltěže
871 - Peruc
872 - Peruc-Pátek
873 - Peruc-Telce
874 - Vrbno n.Lesy
881 - Chlumčany
882 - Blšany u Loun
883 - Smolnice
884 - Toužetín
885 - Hříškov
886 - Panenský Týnec
887 - Žerotín
888 - Nová Ves
889 - Úherce

86
2 

- V
rš

ov
ic

e

86
3 

- C
ho

žo
v

86
4 

- O
bo

ra

86
5 

- P
oč

ed
ěl

ic
e

86
6 

- K
oš

tic
e

86
7 

- S
la

vě
tín

86
8 

- V
el

tě
že

87
1 

- P
er

uc

87
2 

- P
er

uc
-P

át
ek

87
3 

- P
er

uc
-T

el
ce

87
4 

- V
rb

no
 n

.L
es

y

88
1 

- C
hl

um
ča

ny

88
2 

- B
lš

an
y 

u 
Lo

un

88
3 

- S
m

ol
ni

ce

88
4 

- T
ou

že
tín

88
5 

- H
říš

ko
v

88
6 

- P
an

en
sk

ý 
Tý

ne
c

88
7 

- Ž
er

ot
ín

88
8 

- N
ov

á 
Ve

s

88
9 

- Ú
he

rc
e

90
1 

- Ž
at

ec

91
1 

- Ž
iž

el
ic

e

32 35 30 28 22 26 28 15 22 19 20 26 29 24 22 26 25 26 27 28 55 56
31 34 28 26 20 27 29 30 23 34 35 33 30 37 37 41 40 41 40 43 58 57
30 33 27 25 19 26 28 29 22 33 34 32 29 36 36 40 39 40 39 42 57 56
35 38 32 30 24 31 33 34 27 38 39 37 34 41 41 45 44 45 44 47 62 61
6 9 5 7 13 9 7 17 13 21 12 6 5 10 10 14 13 14 13 16 25 24

15 18 14 16 22 18 16 26 22 30 21 15 14 19 19 23 22 23 22 25 16 15
20 23 19 21 27 23 21 31 27 35 26 20 19 24 24 28 27 28 27 30 11 10
26 29 25 27 33 29 27 37 33 41 32 26 25 30 30 34 33 34 33 36 5 11
22 25 21 23 29 25 23 33 29 37 28 22 21 26 26 30 29 30 29 32 11 17
19 22 18 20 26 22 20 30 26 34 25 19 18 23 23 27 26 27 26 29 15 14
22 25 21 23 29 25 23 33 29 37 28 22 21 26 26 30 29 30 29 32 16 15
17 20 16 18 24 20 18 23 24 27 18 12 15 16 16 20 19 20 19 22 17 23
14 17 13 15 21 17 15 25 21 29 20 14 13 18 18 22 21 22 21 24 20 26
15 18 14 16 22 18 16 20 22 24 15 9 12 13 13 17 16 17 16 19 20 26
9 12 8 10 16 12 10 14 16 18 9 3 6 7 7 11 10 11 10 13 26 27

12 15 11 13 19 15 13 17 19 21 12 6 9 10 10 14 13 14 13 16 23 29
11 14 10 12 18 14 12 16 18 20 11 5 8 9 9 13 12 13 12 15 28 29
26 29 25 27 33 29 27 31 33 35 26 20 23 24 24 28 27 28 27 30 27 33
29 32 28 30 36 32 30 35 36 39 30 24 27 28 28 32 31 32 31 34 24 30
23 26 22 24 30 26 24 29 30 33 24 18 21 22 22 26 25 26 25 28 23 29
21 24 20 22 28 24 22 26 28 30 21 15 18 19 19 23 22 23 22 25 32 38
25 28 24 26 32 28 26 30 32 34 25 19 22 23 23 27 26 27 26 29 36 42
14 17 13 15 21 17 15 19 21 23 14 8 11 12 12 16 15 16 15 18 25 31
18 21 17 19 25 21 19 23 25 27 18 12 15 16 16 20 19 20 19 22 35 36
19 22 18 20 26 22 20 24 26 28 19 13 16 17 17 21 20 21 20 23 36 37
24 27 23 25 31 27 25 32 31 36 27 21 23 25 25 29 28 29 28 31 14 20
12 15 11 13 19 15 13 23 19 27 18 12 11 16 16 20 19 20 19 22 19 25
19 22 18 20 26 22 20 30 26 34 25 19 18 23 23 27 26 27 26 29 12 18
25 28 24 26 32 28 26 36 32 40 31 25 24 29 29 33 32 33 32 35 6 12
24 27 23 25 31 27 25 33 31 37 28 22 23 26 26 30 29 30 29 32 7 13
21 24 20 22 28 24 22 29 28 33 24 18 20 22 22 26 25 26 25 28 11 17
19 22 18 20 26 22 20 30 26 34 25 19 18 23 23 27 26 27 26 29 12 18
19 16 19 17 11 18 20 21 14 25 26 21 20 25 25 29 28 29 28 31 33 32
11 14 10 12 18 14 12 22 18 26 17 11 10 15 15 19 18 19 18 21 22 21
14 17 13 15 21 17 15 25 21 29 20 14 13 18 18 22 21 22 21 24 28 27
19 21 18 20 16 22 20 26 19 30 25 19 18 23 23 27 26 27 26 29 28 27
14 17 13 15 18 17 15 25 21 29 20 14 13 18 18 22 21 22 21 24 29 28
9 12 8 10 16 12 10 20 16 24 15 9 8 13 13 17 16 17 16 19 24 23

17 20 16 18 24 20 18 28 24 32 23 17 16 21 21 25 24 25 24 27 19 18
20 17 20 18 12 19 21 22 15 26 27 25 22 29 29 33 32 33 32 35 37 36
11 14 10 12 18 14 12 22 18 26 17 11 10 15 15 19 18 19 18 21 26 25
2 5 1 3 9 5 3 15 9 19 10 4 1 8 8 12 11 12 11 14 29 28
0 3 3 5 11 7 5 17 11 21 12 6 3 10 10 14 13 14 13 16 31 30
3 0 6 8 14 10 8 20 14 24 15 9 6 13 13 17 16 17 16 19 34 33
3 6 0 2 8 6 4 16 10 20 11 5 2 9 9 13 12 13 12 15 30 29
5 8 2 0 6 8 6 16 9 20 13 7 4 11 11 15 14 15 14 17 32 31

11 14 8 6 0 7 9 10 3 14 15 13 10 17 17 21 20 21 20 23 38 37
7 10 6 8 7 0 2 11 4 15 15 9 6 13 13 17 16 17 16 19 34 33
5 8 4 6 9 2 0 13 6 17 13 7 4 11 11 15 14 15 14 17 32 31

17 20 16 16 10 11 13 0 7 4 5 11 14 9 7 11 10 11 12 13 40 41
11 14 10 9 3 4 6 7 0 11 12 13 10 16 14 18 17 18 19 20 38 37
21 24 20 20 14 15 17 4 11 0 9 15 18 13 11 15 14 15 16 17 44 45
12 15 11 13 15 15 13 5 12 9 0 6 9 4 2 6 5 6 7 8 35 36
6 9 5 7 13 9 7 11 13 15 6 0 3 4 4 8 7 8 7 10 29 30
3 6 2 4 10 6 4 14 10 18 9 3 0 7 7 11 10 11 10 13 30 29

10 13 9 11 17 13 11 9 16 13 4 4 7 0 2 5 5 6 3 8 33 34
10 13 9 11 17 13 11 7 14 11 2 4 7 2 0 4 3 4 5 6 33 34
14 17 13 15 21 17 15 11 18 15 6 8 11 5 4 0 7 8 2 10 37 38
13 16 12 14 20 16 14 10 17 14 5 7 10 5 3 7 0 1 8 3 36 37
14 17 13 15 21 17 15 11 18 15 6 8 11 6 4 8 1 0 9 4 37 38
13 16 12 14 20 16 14 12 19 16 7 7 10 3 5 2 8 9 0 11 36 37
16 19 15 17 23 19 17 13 20 17 8 10 13 8 6 10 3 4 11 0 39 40

Stránka 112 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

779 - Martiněves
781 - Malé Žernoseky
782 - Lhotka n.L.
783 - Prackovice n.L.
801 - Louny
811 - Postoloprty
812 - Bitozeves
813 - Staňkovice LN
814 - Lišany
815 - Výškov
816 - Blažim
821 - Hřivice
822 - Opočno
823 - Zbrašín
824 - Citoliby
825 - Lišťany
827 - Louny-Brloh
831 - Domoušice
832 - Kounov
833 - Pnětluky
834 - Ročov
835 - Třeboc
836 - Brodec
837 - Vinařice
838 - Kozojedy
839 - Tuchořice-Třeskonice
841 - Jimlín
842 - Postoloprty-Mradice
843 - Zálužice
844 - Liběšice LN
845 - Tuchořice
846 - Lipno
851 - Libčeves
852 - Lenešice
853 - Raná
854 - Kozly
855 - Chraberce - Mnichovský Týnec
856 - Dobroměřice
857 - Břvany
858 - Želkovice
859 - Louny-Nečichy
861 - Černčice
862 - Vršovice
863 - Chožov
864 - Obora
865 - Počedělice
866 - Koštice
867 - Slavětín
868 - Veltěže
871 - Peruc
872 - Peruc-Pátek
873 - Peruc-Telce
874 - Vrbno n.Lesy
881 - Chlumčany
882 - Blšany u Loun
883 - Smolnice
884 - Toužetín
885 - Hříškov
886 - Panenský Týnec
887 - Žerotín
888 - Nová Ves
889 - Úherce

91
2 

- V
el

em
yš

le
ve

s

91
7 

- S
ta
ňk

ov
ic

e,
Tr

ia
ng

le

92
1 

- M
ěc

ho
lu

py

92
2 

- H
ol

ed
eč

92
3 

- D
eš

tn
ic

e

92
4 

- M
ěc

ho
lu

py
-V

el
ká

 Č
er

no
c

93
1 

- P
od

bo
řa

ny

93
2 

- P
od

bo
řa

ny
-s

ev
er

93
3 

- K
rá

sn
ý 

D
vů

r

93
4 

- L
ib

oř
ic

e

93
5 

- B
lš

an
y-

So
bě

ch
le

by

93
6 

- O
či

ch
ov

93
7 

- B
lš

an
y

94
1 

- V
ro

ut
ek

94
2 

- V
ro

ut
ek

-L
už

ec

94
3 

- N
ep

om
yš

l

94
4 

- K
ry

ry

94
5 

- P
et

ro
hr

ad

94
6 

- V
al

eč

94
7 

- K
ol

eš
ov

94
8 

- K
ry

ry
-S

tr
oj

et
ic

e

94
9 

- P
od

bo
řa

ns
ký

 R
oh

oz
ec

52 52 65 62 71 74 71 65 69 64 71 75 75 77 81 78 80 86 89 84 80 82
53 53 68 65 74 77 74 68 72 67 74 78 78 80 84 81 83 89 92 87 83 85
52 52 67 64 73 76 73 67 71 66 73 77 77 79 83 80 82 88 91 86 82 84
57 57 72 69 78 81 78 72 76 71 78 82 82 84 88 85 87 93 96 91 87 89
20 20 35 32 41 44 41 35 39 34 41 45 45 47 51 48 50 56 59 54 50 52
11 11 26 23 32 35 32 26 30 25 32 36 36 38 42 39 41 47 50 45 41 43
6 6 21 18 27 30 27 21 25 20 27 31 31 33 37 34 36 42 45 40 36 38

12 12 15 12 21 24 21 15 19 14 21 25 25 27 31 28 30 36 39 34 30 32
18 18 21 18 27 30 27 21 25 20 27 31 31 33 37 34 36 42 45 40 36 38
10 10 25 22 31 34 31 25 29 24 31 35 35 37 41 38 40 46 49 44 40 42
11 11 26 23 32 35 32 26 30 25 32 36 36 38 42 39 41 47 50 45 41 43
27 29 27 24 33 36 33 27 31 26 33 37 37 39 43 40 42 48 51 46 42 44
28 28 30 27 36 39 36 30 34 29 36 40 40 42 46 43 45 51 54 49 45 47
29 29 30 27 36 39 36 30 34 29 36 40 40 42 46 43 45 51 54 49 45 47
23 23 36 33 42 45 42 36 40 35 42 46 46 48 52 49 51 57 60 55 51 53
26 26 33 30 39 42 39 33 37 32 39 43 43 45 49 46 48 54 57 52 48 50
25 25 38 35 44 47 44 38 42 37 44 48 48 50 54 51 53 59 62 57 53 55
37 39 37 34 43 46 43 37 41 36 43 47 47 49 53 50 52 58 61 56 52 54
34 36 34 31 40 43 40 34 38 33 40 44 44 46 50 47 49 55 58 53 49 51
33 35 33 30 39 42 39 33 37 32 39 43 43 45 49 46 48 54 57 52 48 50
35 35 42 39 48 51 48 42 46 41 48 52 52 54 58 55 57 63 66 61 57 59
39 39 46 43 52 55 52 46 50 45 52 56 56 58 62 59 61 67 70 65 61 63
28 28 35 32 41 44 41 35 39 34 41 45 45 47 51 48 50 56 59 54 50 52
32 32 45 42 51 54 51 45 49 44 51 55 55 57 61 58 60 66 69 64 60 62
33 33 46 43 52 55 52 46 50 45 52 56 56 58 62 59 61 67 70 65 61 63
24 26 24 21 30 33 30 24 28 23 30 34 34 36 40 37 39 45 48 43 39 41
26 26 29 26 35 38 35 29 33 28 35 39 39 41 45 42 44 50 53 48 44 46
19 19 22 19 28 31 28 22 26 21 28 32 32 34 38 35 37 43 46 41 37 39
16 18 16 13 22 25 22 16 20 15 22 26 26 28 32 29 31 37 40 35 31 33
17 19 17 14 23 26 23 17 21 16 23 27 27 29 33 30 32 38 41 36 32 34
21 23 21 18 27 30 27 21 25 20 27 31 31 33 37 34 36 42 45 40 36 38
22 24 22 19 28 31 28 22 26 21 28 32 32 34 38 35 37 43 46 41 37 39
28 28 43 40 49 52 49 43 47 42 49 53 53 55 59 56 58 64 67 62 58 60
17 17 32 29 38 41 38 32 36 31 38 42 42 44 48 45 47 53 56 51 47 49
23 23 38 35 44 47 44 38 42 37 44 48 48 50 54 51 53 59 62 57 53 55
23 23 38 35 44 47 44 38 42 37 44 48 48 50 54 51 53 59 62 57 53 55
24 24 39 36 45 48 45 39 43 38 45 49 49 51 55 52 54 60 63 58 54 56
19 19 34 31 40 43 40 34 38 33 40 44 44 46 50 47 49 55 58 53 49 51
14 14 29 26 35 38 35 29 33 28 35 39 39 41 45 42 44 50 53 48 44 46
32 32 47 44 53 56 53 47 51 46 53 57 57 59 63 60 62 68 71 66 62 64
21 21 36 33 42 45 42 36 40 35 42 46 46 48 52 49 51 57 60 55 51 53
24 24 39 36 45 48 45 39 43 38 45 49 49 51 55 52 54 60 63 58 54 56
26 26 41 38 47 50 47 41 45 40 47 51 51 53 57 54 56 62 65 60 56 58
29 29 44 41 50 53 50 44 48 43 50 54 54 56 60 57 59 65 68 63 59 61
25 25 40 37 46 49 46 40 44 39 46 50 50 52 56 53 55 61 64 59 55 57
27 27 42 39 48 51 48 42 46 41 48 52 52 54 58 55 57 63 66 61 57 59
33 33 48 45 54 57 54 48 52 47 54 58 58 60 64 61 63 69 72 67 63 65
29 29 44 41 50 53 50 44 48 43 50 54 54 56 60 57 59 65 68 63 59 61
27 27 42 39 48 51 48 42 46 41 48 52 52 54 58 55 57 63 66 61 57 59
37 37 50 47 56 59 56 50 54 49 56 60 60 62 66 63 65 71 74 69 65 67
33 33 48 45 54 57 54 48 52 47 54 58 58 60 64 61 63 69 72 67 63 65
41 41 54 51 60 63 60 54 58 53 60 64 64 66 70 67 69 75 78 73 69 71
32 32 45 42 51 54 51 45 49 44 51 55 55 57 61 58 60 66 69 64 60 62
26 26 39 36 45 48 45 39 43 38 45 49 49 51 55 52 54 60 63 58 54 56
25 25 40 37 46 49 46 40 44 39 46 50 50 52 56 53 55 61 64 59 55 57
30 30 43 40 49 52 49 43 47 42 49 53 53 55 59 56 58 64 67 62 58 60
30 30 43 40 49 52 49 43 47 42 49 53 53 55 59 56 58 64 67 62 58 60
34 34 47 44 53 56 53 47 51 46 53 57 57 59 63 60 62 68 71 66 62 64
33 33 46 43 52 55 52 46 50 45 52 56 56 58 62 59 61 67 70 65 61 63
34 34 47 44 53 56 53 47 51 46 53 57 57 59 63 60 62 68 71 66 62 64
33 33 46 43 52 55 52 46 50 45 52 56 56 58 62 59 61 67 70 65 61 63
36 36 49 46 55 58 55 49 53 48 55 59 59 61 65 62 64 70 73 68 64 66

Stránka 113 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

779 - Martiněves
781 - Malé Žernoseky
782 - Lhotka n.L.
783 - Prackovice n.L.
801 - Louny
811 - Postoloprty
812 - Bitozeves
813 - Staňkovice LN
814 - Lišany
815 - Výškov
816 - Blažim
821 - Hřivice
822 - Opočno
823 - Zbrašín
824 - Citoliby
825 - Lišťany
827 - Louny-Brloh
831 - Domoušice
832 - Kounov
833 - Pnětluky
834 - Ročov
835 - Třeboc
836 - Brodec
837 - Vinařice
838 - Kozojedy
839 - Tuchořice-Třeskonice
841 - Jimlín
842 - Postoloprty-Mradice
843 - Zálužice
844 - Liběšice LN
845 - Tuchořice
846 - Lipno
851 - Libčeves
852 - Lenešice
853 - Raná
854 - Kozly
855 - Chraberce - Mnichovský Týnec
856 - Dobroměřice
857 - Břvany
858 - Želkovice
859 - Louny-Nečichy
861 - Černčice
862 - Vršovice
863 - Chožov
864 - Obora
865 - Počedělice
866 - Koštice
867 - Slavětín
868 - Veltěže
871 - Peruc
872 - Peruc-Pátek
873 - Peruc-Telce
874 - Vrbno n.Lesy
881 - Chlumčany
882 - Blšany u Loun
883 - Smolnice
884 - Toužetín
885 - Hříškov
886 - Panenský Týnec
887 - Žerotín
888 - Nová Ves
889 - Úherce

95
1 

- B
la

tn
o 

LN

95
2 

- K
ry

ry
-S

te
bn

o

95
3 

- L
ub

en
ec

96
1 

- L
ib

oč
an

y

96
2 

- Č
er

ad
ic

e

96
3 

- N
ov

é 
Se

dl
o

94 90 88 59 63 63
97 93 91 62 66 66
96 92 90 61 65 65

101 97 95 66 70 70
64 60 58 29 33 33
55 51 49 20 24 24
50 46 44 15 19 19
44 40 38 9 13 13
50 46 44 15 19 19
54 50 48 19 23 23
55 51 49 20 24 24
56 52 50 21 25 25
59 55 53 24 28 28
59 55 53 24 28 28
65 61 59 30 34 34
62 58 56 27 31 31
67 63 61 32 36 36
66 62 60 31 35 35
63 59 57 28 32 32
62 58 56 27 31 31
71 67 65 36 40 40
75 71 69 40 44 44
64 60 58 29 33 33
74 70 68 39 43 43
75 71 69 40 44 44
53 49 47 18 22 22
58 54 52 23 27 27
51 47 45 16 20 20
45 41 39 10 14 14
46 42 40 11 15 15
50 46 44 15 19 19
51 47 45 16 20 20
72 68 66 37 41 41
61 57 55 26 30 30
67 63 61 32 36 36
67 63 61 32 36 36
68 64 62 33 37 37
63 59 57 28 32 32
58 54 52 23 27 27
76 72 70 41 45 45
65 61 59 30 34 34
68 64 62 33 37 37
70 66 64 35 39 39
73 69 67 38 42 42
69 65 63 34 38 38
71 67 65 36 40 40
77 73 71 42 46 46
73 69 67 38 42 42
71 67 65 36 40 40
79 75 73 44 48 48
77 73 71 42 46 46
83 79 77 48 52 52
74 70 68 39 43 43
68 64 62 33 37 37
69 65 63 34 38 38
72 68 66 37 41 41
72 68 66 37 41 41
76 72 70 41 45 45
75 71 69 40 44 44
76 72 70 41 45 45
75 71 69 40 44 44
78 74 72 43 47 47

Stránka 114 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

10
1 

- Ú
st

í n
ad

 L
ab

em

11
2 

- Ř
eh

lo
vi

ce

11
3 

- S
te

bn
o

11
5 

- H
ab

ro
va

ny

11
6 

- Ř
eh

lo
vi

ce
-D

ub
ic

e

12
1 

- C
hl

um
ec

12
2 

- P
ře

st
an

ov

12
3 

- C
ha

ba
řo

vi
ce

12
4 

- T
el

ni
ce

12
5 

- P
et

ro
vi

ce
-K

rá
sn

ý 
Le

s

13
1 

- L
ib

ou
ch

ec

13
3 

- C
hu

de
ro

v-
Li

po
vá

13
5 

- T
is

á

13
6 

- V
el

ké
 C

hv
oj

no

13
7 

- P
et

ro
vi

ce

14
1 

- P
ov

rly

14
2 

- P
ov

rly
-M

írk
ov

15
1 

- V
el

ké
 B
ře

zn
o

15
2 

- M
al

é 
B
ře

zn
o 

U
L

15
3 

- Z
ub

rn
ic

e

15
4 

- H
om

ol
e 

u 
Pa

nn
y

16
1 

- M
al

eč
ov

901 - Žatec 73 62 83 64 66 68 66 67 72 79 87 84 91 90 86 83 89 82 84 86 89 80
911 - Žiželice 67 56 77 58 60 62 60 61 66 73 81 78 85 84 80 77 83 76 78 83 83 77
912 - Velemyšleves 63 52 73 54 56 58 56 57 62 69 77 74 81 80 76 73 79 72 74 79 79 73
917 - Staňkovice,Triangle 69 58 79 60 62 64 62 63 68 75 83 80 87 86 82 79 85 78 80 81 85 75
921 - Měcholupy 83 72 93 74 76 78 76 77 82 89 97 94 101 100 96 93 99 92 94 96 99 90
922 - Holedeč 80 69 90 71 73 75 73 74 79 86 94 91 98 97 93 90 96 89 91 93 96 87
923 - Deštnice 89 78 99 80 82 84 82 83 88 95 103 100 107 106 102 99 105 98 100 102 105 96
924 - Měcholupy-Velká Černoc 92 81 102 83 85 87 85 86 91 98 106 103 110 109 105 102 108 101 103 105 108 99
931 - Podbořany 89 78 99 80 82 84 82 83 88 95 103 100 107 106 102 99 105 98 100 102 105 96
932 - Podbořany-sever 83 72 93 74 76 78 76 77 82 89 97 94 101 100 96 93 99 92 94 96 99 90
933 - Krásný Dvůr 87 76 97 78 80 82 80 81 86 93 101 98 105 104 100 97 103 96 98 100 103 94
934 - Libořice 82 71 92 73 75 77 75 76 81 88 96 93 100 99 95 92 98 91 93 95 98 89
935 - Blšany-Soběchleby 89 78 99 80 82 84 82 83 88 95 103 100 107 106 102 99 105 98 100 102 105 96
936 - Očichov 93 82 103 84 86 88 86 87 92 99 107 104 111 110 106 103 109 102 104 106 109 100
937 - Blšany 93 82 103 84 86 88 86 87 92 99 107 104 111 110 106 103 109 102 104 106 109 100
941 - Vroutek 95 84 105 86 88 90 88 89 94 101 109 106 113 112 108 105 111 104 106 108 111 102
942 - Vroutek-Lužec 99 88 109 90 92 94 92 93 98 105 113 110 117 116 112 109 115 108 110 112 115 106
943 - Nepomyšl 96 85 106 87 89 91 89 90 95 102 110 107 114 113 109 106 112 105 107 109 112 103
944 - Kryry 98 87 108 89 91 93 91 92 97 104 112 109 116 115 111 108 114 107 109 111 114 105
945 - Petrohrad 104 93 114 95 97 99 97 98 103 110 118 115 122 121 117 114 120 113 115 117 120 111
946 - Valeč 107 96 117 98 100 102 100 101 106 113 121 118 125 124 120 117 123 116 118 120 123 114
947 - Kolešov 102 91 112 93 95 97 95 96 101 108 116 113 120 119 115 112 118 111 113 115 118 109
948 - Kryry-Strojetice 98 87 108 89 91 93 91 92 97 104 112 109 116 115 111 108 114 107 109 111 114 105
949 - Podbořanský Rohozec 100 89 110 91 93 95 93 94 99 106 114 111 118 117 113 110 116 109 111 113 116 107
951 - Blatno LN 112 101 122 103 105 107 105 106 111 118 126 123 130 129 125 122 128 121 123 125 128 119
952 - Kryry-Stebno 108 97 118 99 101 103 101 102 107 114 122 119 126 125 121 118 124 117 119 121 124 115
953 - Lubenec 106 95 116 97 99 101 99 100 105 112 120 117 124 123 119 116 122 115 117 119 122 113
961 - Libočany 77 66 87 68 70 72 70 71 76 83 91 88 95 94 90 87 93 86 88 90 93 84
962 - Čeradice 81 70 91 72 74 76 74 75 80 87 95 92 99 98 94 91 97 90 92 94 97 88
963 - Nové Sedlo 81 70 91 72 74 76 74 75 80 87 95 92 99 98 94 91 97 90 92 94 97 88

Stránka 115 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

901 - Žatec
911 - Žiželice
912 - Velemyšleves
917 - Staňkovice,Triangle
921 - Měcholupy
922 - Holedeč
923 - Deštnice
924 - Měcholupy-Velká Černoc
931 - Podbořany
932 - Podbořany-sever
933 - Krásný Dvůr
934 - Libořice
935 - Blšany-Soběchleby
936 - Očichov
937 - Blšany
941 - Vroutek
942 - Vroutek-Lužec
943 - Nepomyšl
944 - Kryry
945 - Petrohrad
946 - Valeč
947 - Kolešov
948 - Kryry-Strojetice
949 - Podbořanský Rohozec
951 - Blatno LN
952 - Kryry-Stebno
953 - Lubenec
961 - Libočany
962 - Čeradice
963 - Nové Sedlo

16
2 

- T
aš

ov

17
1 

- D
ol

ní
 Z

ál
ez

ly

20
1 

- M
os

t

20
2 

- M
os

t -
 Č

ep
iro

hy

20
3 

- H
av

ra
ň

20
4 

- O
br

ni
ce

20
5 

- P
at

ok
ry

je

20
6 

- K
or

oz
lu

ky

20
7 

- L
iš

ni
ce

20
8 

- M
al

é 
B
ře

zn
o 

M
O

21
1 

- L
itv

ín
ov

 - 
Zá

lu
ží

21
2 

- M
os

t-K
om

oř
an

y

22
1 

- L
itv

ín
ov

23
1 

- B
ra
ňa

ny

23
2 

- Ž
el

en
ic

e

24
1 

- B
eč

ov

24
2 

- P
ol

er
ad

y

24
3 

- V
ol

ev
či

ce

24
5 

- B
ěl

uš
ic

e

24
6 

- S
kr

ší
n

24
7 

- L
už

ic
e

25
1 

- H
or

ní
 J

iře
tín

77 67 27 20 17 29 30 34 23 25 33 37 41 35 33 22 22 19 26 32 33 43
76 66 21 14 11 24 25 29 17 19 27 31 35 29 27 21 19 18 25 31 28 37
72 62 17 10 7 20 21 25 13 15 23 27 31 25 23 17 15 14 21 27 24 33
72 62 23 16 13 24 25 29 19 21 29 33 37 31 29 17 17 14 21 27 28 39
87 77 37 30 27 39 40 44 33 35 43 47 51 45 43 32 32 29 36 42 43 53
84 74 34 27 24 36 37 41 30 32 40 44 48 42 40 29 29 26 33 39 40 50
93 83 43 36 33 45 46 50 39 41 49 53 57 51 49 38 38 35 42 48 49 59
96 86 46 39 36 48 49 53 42 44 52 56 60 54 52 41 41 38 45 51 52 62
93 83 43 36 33 45 46 50 39 41 49 53 57 51 49 38 38 35 42 48 49 59
87 77 37 30 27 39 40 44 33 35 43 47 51 45 43 32 32 29 36 42 43 53
91 81 41 34 31 43 44 48 37 39 47 51 55 49 47 36 36 33 40 46 47 57
86 76 36 29 26 38 39 43 32 34 42 46 50 44 42 31 31 28 35 41 42 52
93 83 43 36 33 45 46 50 39 41 49 53 57 51 49 38 38 35 42 48 49 59
97 87 47 40 37 49 50 54 43 45 53 57 61 55 53 42 42 39 46 52 53 63
97 87 47 40 37 49 50 54 43 45 53 57 61 55 53 42 42 39 46 52 53 63
99 89 49 42 39 51 52 56 45 47 55 59 63 57 55 44 44 41 48 54 55 65

103 93 53 46 43 55 56 60 49 51 59 63 67 61 59 48 48 45 52 58 59 69
100 90 50 43 40 52 53 57 46 48 56 60 64 58 56 45 45 42 49 55 56 66
102 92 52 45 42 54 55 59 48 50 58 62 66 60 58 47 47 44 51 57 58 68
108 98 58 51 48 60 61 65 54 56 64 68 72 66 64 53 53 50 57 63 64 74
111 101 61 54 51 63 64 68 57 59 67 71 75 69 67 56 56 53 60 66 67 77
106 96 56 49 46 58 59 63 52 54 62 66 70 64 62 51 51 48 55 61 62 72
102 92 52 45 42 54 55 59 48 50 58 62 66 60 58 47 47 44 51 57 58 68
104 94 54 47 44 56 57 61 50 52 60 64 68 62 60 49 49 46 53 59 60 70
116 106 66 59 56 68 69 73 62 64 72 76 80 74 72 61 61 58 65 71 72 82
112 102 62 55 52 64 65 69 58 60 68 72 76 70 68 57 57 54 61 67 68 78
110 100 60 53 50 62 63 67 56 58 66 70 74 68 66 55 55 52 59 65 66 76
81 71 31 24 21 33 34 38 27 29 37 41 45 39 37 26 26 23 30 36 37 47
85 75 35 28 25 37 38 42 31 33 41 45 49 43 41 30 30 27 34 40 41 51
85 75 35 28 25 37 38 42 31 33 41 45 49 43 41 30 30 27 34 40 41 51

Stránka 116 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

901 - Žatec
911 - Žiželice
912 - Velemyšleves
917 - Staňkovice,Triangle
921 - Měcholupy
922 - Holedeč
923 - Deštnice
924 - Měcholupy-Velká Černoc
931 - Podbořany
932 - Podbořany-sever
933 - Krásný Dvůr
934 - Libořice
935 - Blšany-Soběchleby
936 - Očichov
937 - Blšany
941 - Vroutek
942 - Vroutek-Lužec
943 - Nepomyšl
944 - Kryry
945 - Petrohrad
946 - Valeč
947 - Kolešov
948 - Kryry-Strojetice
949 - Podbořanský Rohozec
951 - Blatno LN
952 - Kryry-Stebno
953 - Lubenec
961 - Libočany
962 - Čeradice
963 - Nové Sedlo

25
2 

- N
ov

á 
Ve

s 
v 

H
or

ác
h

25
3 

- H
or

a 
Sv

at
é 

K
at

eř
in

y

25
4 

- B
ra

nd
ov

26
1 

- Č
es

ký
 J

iře
tín

26
2 

- K
lín

y

27
1 

- L
ou

ka
 u

 L
itv

ín
ov

a

27
2 

- M
ar

iá
ns

ké
 R

ad
či

ce

27
3 

- L
om

30
1 

- D
ěč

ín

31
1 

- J
ílo

vé

31
2 

- T
ěc

hl
ov

ic
e

31
8 

- D
ob

ko
vi

ce

31
9 

- M
al

šo
vi

ce

32
0 

- S
ně

žn
ík

32
1 

- H
ře

ns
ko

32
2 

- M
ez

ná

32
4 

- B
yn

ov
ec

32
5 

- A
rn

ol
tic

e

32
6 

- R
ůž

ov
á

32
7 

- J
an

ov

32
8 

- L
ab

sk
á 

St
rá
ň

32
9 

- D
ol

ní
 Ž

le
b

50 56 64 66 51 44 47 45 98 93 88 88 89 116 114 121 108 110 111 113 113 108
44 50 58 60 45 38 41 39 92 87 82 82 83 110 108 115 102 104 105 107 107 102
40 46 54 56 41 34 37 35 88 83 78 78 79 106 104 111 98 100 101 103 103 98
46 52 60 62 47 40 43 41 94 89 84 84 85 112 110 117 104 106 107 109 109 104
60 66 74 76 61 54 57 55 108 103 98 98 99 126 124 131 118 120 121 123 123 118
57 63 71 73 58 51 54 52 105 100 95 95 96 123 121 128 115 117 118 120 120 115
66 72 80 82 67 60 63 61 114 109 104 104 105 132 130 137 124 126 127 129 129 124
69 75 83 85 70 63 66 64 117 112 107 107 108 135 133 140 127 129 130 132 132 127
66 72 80 82 67 60 63 61 114 109 104 104 105 132 130 137 124 126 127 129 129 124
60 66 74 76 61 54 57 55 108 103 98 98 99 126 124 131 118 120 121 123 123 118
64 70 78 80 65 58 61 59 112 107 102 102 103 130 128 135 122 124 125 127 127 122
59 65 73 75 60 53 56 54 107 102 97 97 98 125 123 130 117 119 120 122 122 117
66 72 80 82 67 60 63 61 114 109 104 104 105 132 130 137 124 126 127 129 129 124
70 76 84 86 71 64 67 65 118 113 108 108 109 136 134 141 128 130 131 133 133 128
70 76 84 86 71 64 67 65 118 113 108 108 109 136 134 141 128 130 131 133 133 128
72 78 86 88 73 66 69 67 120 115 110 110 111 138 136 143 130 132 133 135 135 130
76 82 90 92 77 70 73 71 124 119 114 114 115 142 140 147 134 136 137 139 139 134
73 79 87 89 74 67 70 68 121 116 111 111 112 139 137 144 131 133 134 136 136 131
75 81 89 91 76 69 72 70 123 118 113 113 114 141 139 146 133 135 136 138 138 133
81 87 95 97 82 75 78 76 129 124 119 119 120 147 145 152 139 141 142 144 144 139
84 90 98 100 85 78 81 79 132 127 122 122 123 150 148 155 142 144 145 147 147 142
79 85 93 95 80 73 76 74 127 122 117 117 118 145 143 150 137 139 140 142 142 137
75 81 89 91 76 69 72 70 123 118 113 113 114 141 139 146 133 135 136 138 138 133
77 83 91 93 78 71 74 72 125 120 115 115 116 143 141 148 135 137 138 140 140 135
89 95 103 105 90 83 86 84 137 132 127 127 128 155 153 160 147 149 150 152 152 147
85 91 99 101 86 79 82 80 133 128 123 123 124 151 149 156 143 145 146 148 148 143
83 89 97 99 84 77 80 78 131 126 121 121 122 149 147 154 141 143 144 146 146 141
54 60 68 70 55 48 51 49 102 97 92 92 93 120 118 125 112 114 115 117 117 112
58 64 72 74 59 52 55 53 106 101 96 96 97 124 122 129 116 118 119 121 121 116
58 64 72 74 59 52 55 53 106 101 96 96 97 124 122 129 116 118 119 121 121 116

Stránka 117 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

901 - Žatec
911 - Žiželice
912 - Velemyšleves
917 - Staňkovice,Triangle
921 - Měcholupy
922 - Holedeč
923 - Deštnice
924 - Měcholupy-Velká Černoc
931 - Podbořany
932 - Podbořany-sever
933 - Krásný Dvůr
934 - Libořice
935 - Blšany-Soběchleby
936 - Očichov
937 - Blšany
941 - Vroutek
942 - Vroutek-Lužec
943 - Nepomyšl
944 - Kryry
945 - Petrohrad
946 - Valeč
947 - Kolešov
948 - Kryry-Strojetice
949 - Podbořanský Rohozec
951 - Blatno LN
952 - Kryry-Stebno
953 - Lubenec
961 - Libočany
962 - Čeradice
963 - Nové Sedlo

33
1 

- B
en

eš
ov

 n
ad

 P
lo

uč
ni

cí

33
2 

- F
ra

nt
iš

ko
v 

na
d 

Pl
ou

čn
ic

í

33
3 

- S
ta

rý
 Š

ac
ho

v

33
4 

- Ž
an

do
v

33
5 

- M
er

bo
lti

ce

33
6 

- V
er

ne
řic

e

33
7 

- V
al

ke
řic

e

33
8 

- H
eř

m
an

ov

33
9 

- M
al

á 
Ve

le
ň

34
1 

- J
et
řic

ho
vi

ce

34
2 

- V
ys

ok
á 

Lí
pa

34
3 

- S
rb

sk
á 

K
am

en
ic

e

34
4 

- K
ám

en

34
5 

- H
un

tíř
ov

34
6 

- D
ob

rn
á

34
7 

- L
ud

ví
ko

vi
ce

35
1 

- Č
es

ká
 K

am
en

ic
e

35
2 

- K
un

ra
tic

e

35
3 

- K
yt

lic
e

35
4 

- V
es

el
é

35
5 

- M
ar

kv
ar

tic
e

35
6 

- H
or

ní
 H

ab
ar

tic
e

100 97 97 99 93 87 92 103 102 120 124 114 107 108 107 107 113 117 123 110 107 104
99 96 96 98 92 86 91 102 101 116 120 110 101 102 101 101 112 116 122 109 106 103
95 92 92 94 88 82 87 98 97 112 116 106 97 98 97 97 108 112 118 105 102 99
95 92 92 94 88 82 87 98 97 115 119 109 103 104 103 103 108 112 118 105 102 99

110 107 107 109 103 97 102 113 112 130 134 124 117 118 117 117 123 127 133 120 117 114
107 104 104 106 100 94 99 110 109 127 131 121 114 115 114 114 120 124 130 117 114 111
116 113 113 115 109 103 108 119 118 136 140 130 123 124 123 123 129 133 139 126 123 120
119 116 116 118 112 106 111 122 121 139 143 133 126 127 126 126 132 136 142 129 126 123
116 113 113 115 109 103 108 119 118 136 140 130 123 124 123 123 129 133 139 126 123 120
110 107 107 109 103 97 102 113 112 130 134 124 117 118 117 117 123 127 133 120 117 114
114 111 111 113 107 101 106 117 116 134 138 128 121 122 121 121 127 131 137 124 121 118
109 106 106 108 102 96 101 112 111 129 133 123 116 117 116 116 122 126 132 119 116 113
116 113 113 115 109 103 108 119 118 136 140 130 123 124 123 123 129 133 139 126 123 120
120 117 117 119 113 107 112 123 122 140 144 134 127 128 127 127 133 137 143 130 127 124
120 117 117 119 113 107 112 123 122 140 144 134 127 128 127 127 133 137 143 130 127 124
122 119 119 121 115 109 114 125 124 142 146 136 129 130 129 129 135 139 145 132 129 126
126 123 123 125 119 113 118 129 128 146 150 140 133 134 133 133 139 143 149 136 133 130
123 120 120 122 116 110 115 126 125 143 147 137 130 131 130 130 136 140 146 133 130 127
125 122 122 124 118 112 117 128 127 145 149 139 132 133 132 132 138 142 148 135 132 129
131 128 128 130 124 118 123 134 133 151 155 145 138 139 138 138 144 148 154 141 138 135
134 131 131 133 127 121 126 137 136 154 158 148 141 142 141 141 147 151 157 144 141 138
129 126 126 128 122 116 121 132 131 149 153 143 136 137 136 136 142 146 152 139 136 133
125 122 122 124 118 112 117 128 127 145 149 139 132 133 132 132 138 142 148 135 132 129
127 124 124 126 120 114 119 130 129 147 151 141 134 135 134 134 140 144 150 137 134 131
139 136 136 138 132 126 131 142 141 159 163 153 146 147 146 146 152 156 162 149 146 143
135 132 132 134 128 122 127 138 137 155 159 149 142 143 142 142 148 152 158 145 142 139
133 130 130 132 126 120 125 136 135 153 157 147 140 141 140 140 146 150 156 143 140 137
104 101 101 103 97 91 96 107 106 124 128 118 111 112 111 111 117 121 127 114 111 108
108 105 105 107 101 95 100 111 110 128 132 122 115 116 115 115 121 125 131 118 115 112
108 105 105 107 101 95 100 111 110 128 132 122 115 116 115 115 121 125 131 118 115 112

Stránka 118 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

901 - Žatec
911 - Žiželice
912 - Velemyšleves
917 - Staňkovice,Triangle
921 - Měcholupy
922 - Holedeč
923 - Deštnice
924 - Měcholupy-Velká Černoc
931 - Podbořany
932 - Podbořany-sever
933 - Krásný Dvůr
934 - Libořice
935 - Blšany-Soběchleby
936 - Očichov
937 - Blšany
941 - Vroutek
942 - Vroutek-Lužec
943 - Nepomyšl
944 - Kryry
945 - Petrohrad
946 - Valeč
947 - Kolešov
948 - Kryry-Strojetice
949 - Podbořanský Rohozec
951 - Blatno LN
952 - Kryry-Stebno
953 - Lubenec
961 - Libočany
962 - Čeradice
963 - Nové Sedlo

35
7 

- J
an

sk
á

35
8 

- V
el

ká
 B

uk
ov

in
a

35
9 

- D
ol

ní
 H

ab
ar

tic
e

36
1 

- C
hř

ib
sk

á

36
2 

- J
ed

lo
vá

36
3 

- R
yb

ni
št
ě

36
4 

- H
or

ní
 P

od
lu

ží

36
5 

- J
iře

tín
 p

od
 J

ed
lo

vo
u

36
6 

- D
ol

ní
 P

od
lu

ží

37
1 

- V
ar

ns
do

rf

37
2 

- V
ar

ns
do

rf
-S

tu
dá

nk
a

38
1 

- R
um

bu
rk

38
2 

- J
iří

ko
v

38
4 

- S
ta

ré
 K
ře
ča

ny

38
5 

- B
rt

ní
ky

38
6 

- K
rá

sn
á 

Lí
pa

38
7 

- D
ou

bi
ce

39
1 

- Š
lu

kn
ov

39
2 

- V
el

ký
 Š

en
ov

39
3 

- M
ik

ul
áš

ov
ic

e

39
4 

- V
ilé

m
ov

 D
C

39
5 

- L
ip

ov
á

110 104 102 125 129 129 131 133 136 141 140 140 146 142 142 134 132 150 155 150 154 158
109 103 101 124 128 128 130 132 135 140 139 139 145 141 141 133 131 149 152 149 149 154
105 99 97 120 124 124 126 128 131 136 135 135 141 137 137 129 127 145 148 145 145 150
105 99 97 120 124 124 126 128 131 136 135 135 141 137 137 129 127 145 150 145 149 153
120 114 112 135 139 139 141 143 146 151 150 150 156 152 152 144 142 160 165 160 164 168
117 111 109 132 136 136 138 140 143 148 147 147 153 149 149 141 139 157 162 157 161 165
126 120 118 141 145 145 147 149 152 157 156 156 162 158 158 150 148 166 171 166 170 174
129 123 121 144 148 148 150 152 155 160 159 159 165 161 161 153 151 169 174 169 173 177
126 120 118 141 145 145 147 149 152 157 156 156 162 158 158 150 148 166 171 166 170 174
120 114 112 135 139 139 141 143 146 151 150 150 156 152 152 144 142 160 165 160 164 168
124 118 116 139 143 143 145 147 150 155 154 154 160 156 156 148 146 164 169 164 168 172
119 113 111 134 138 138 140 142 145 150 149 149 155 151 151 143 141 159 164 159 163 167
126 120 118 141 145 145 147 149 152 157 156 156 162 158 158 150 148 166 171 166 170 174
130 124 122 145 149 149 151 153 156 161 160 160 166 162 162 154 152 170 175 170 174 178
130 124 122 145 149 149 151 153 156 161 160 160 166 162 162 154 152 170 175 170 174 178
132 126 124 147 151 151 153 155 158 163 162 162 168 164 164 156 154 172 177 172 176 180
136 130 128 151 155 155 157 159 162 167 166 166 172 168 168 160 158 176 181 176 180 184
133 127 125 148 152 152 154 156 159 164 163 163 169 165 165 157 155 173 178 173 177 181
135 129 127 150 154 154 156 158 161 166 165 165 171 167 167 159 157 175 180 175 179 183
141 135 133 156 160 160 162 164 167 172 171 171 177 173 173 165 163 181 186 181 185 189
144 138 136 159 163 163 165 167 170 175 174 174 180 176 176 168 166 184 189 184 188 192
139 133 131 154 158 158 160 162 165 170 169 169 175 171 171 163 161 179 184 179 183 187
135 129 127 150 154 154 156 158 161 166 165 165 171 167 167 159 157 175 180 175 179 183
137 131 129 152 156 156 158 160 163 168 167 167 173 169 169 161 159 177 182 177 181 185
149 143 141 164 168 168 170 172 175 180 179 179 185 181 181 173 171 189 194 189 193 197
145 139 137 160 164 164 166 168 171 176 175 175 181 177 177 169 167 185 190 185 189 193
143 137 135 158 162 162 164 166 169 174 173 173 179 175 175 167 165 183 188 183 187 191
114 108 106 129 133 133 135 137 140 145 144 144 150 146 146 138 136 154 159 154 158 162
118 112 110 133 137 137 139 141 144 149 148 148 154 150 150 142 140 158 163 158 162 166
118 112 110 133 137 137 139 141 144 149 148 148 154 150 150 142 140 158 163 158 162 166

Stránka 119 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

901 - Žatec
911 - Žiželice
912 - Velemyšleves
917 - Staňkovice,Triangle
921 - Měcholupy
922 - Holedeč
923 - Deštnice
924 - Měcholupy-Velká Černoc
931 - Podbořany
932 - Podbořany-sever
933 - Krásný Dvůr
934 - Libořice
935 - Blšany-Soběchleby
936 - Očichov
937 - Blšany
941 - Vroutek
942 - Vroutek-Lužec
943 - Nepomyšl
944 - Kryry
945 - Petrohrad
946 - Valeč
947 - Kolešov
948 - Kryry-Strojetice
949 - Podbořanský Rohozec
951 - Blatno LN
952 - Kryry-Stebno
953 - Lubenec
961 - Libočany
962 - Čeradice
963 - Nové Sedlo

39
6 

- L
ob

en
da

va

39
7 

- D
ol

ní
 P

ou
st

ev
na

40
1 

- T
ep

lic
e

41
1 

- D
uc

hc
ov

42
1 

- D
ub

í

42
3 

- D
ub

í-C
ín

ov
ec

43
1 

- K
ru

pk
a

43
2 

- K
ru

pk
a-

Fo
jto

vi
ce

43
3 

- M
od

la
ny

44
1 

- H
ro

b

44
2 

- H
áj

 u
 D

uc
hc

ov
a

44
3 

- O
se

k

44
4 

- M
ik

ul
ov

44
5 

- M
ol

da
va

-N
.M
ěs

to

44
6 

- M
ol

da
va

44
7 

- K
oš
ťa

ny

45
1 

- R
ty

ně
 n

.B
íli

no
u

45
2 

- Ž
al

an
y

45
3 

- B
oř

is
la

v

45
4 

- Ž
im

45
5 

- B
ža

ny

45
6 

- K
os

to
m

la
ty

 p
.M

ile
šo

vk
ou

156 151 57 47 60 68 66 71 66 51 49 49 55 59 64 57 58 59 61 63 50 49
150 145 51 41 54 62 60 65 60 45 43 43 49 53 58 51 52 53 55 57 44 43
146 141 47 37 50 58 56 61 56 41 39 39 45 49 54 47 48 49 51 53 40 39
152 147 53 43 56 64 62 67 62 47 45 45 51 55 60 53 54 55 57 59 46 45
166 161 67 57 70 78 76 81 76 61 59 59 65 69 74 67 68 69 71 73 60 59
163 158 64 54 67 75 73 78 73 58 56 56 62 66 71 64 65 66 68 70 57 56
172 167 73 63 76 84 82 87 82 67 65 65 71 75 80 73 74 75 77 79 66 65
175 170 76 66 79 87 85 90 85 70 68 68 74 78 83 76 77 78 80 82 69 68
172 167 73 63 76 84 82 87 82 67 65 65 71 75 80 73 74 75 77 79 66 65
166 161 67 57 70 78 76 81 76 61 59 59 65 69 74 67 68 69 71 73 60 59
170 165 71 61 74 82 80 85 80 65 63 63 69 73 78 71 72 73 75 77 64 63
165 160 66 56 69 77 75 80 75 60 58 58 64 68 73 66 67 68 70 72 59 58
172 167 73 63 76 84 82 87 82 67 65 65 71 75 80 73 74 75 77 79 66 65
176 171 77 67 80 88 86 91 86 71 69 69 75 79 84 77 78 79 81 83 70 69
176 171 77 67 80 88 86 91 86 71 69 69 75 79 84 77 78 79 81 83 70 69
178 173 79 69 82 90 88 93 88 73 71 71 77 81 86 79 80 81 83 85 72 71
182 177 83 73 86 94 92 97 92 77 75 75 81 85 90 83 84 85 87 89 76 75
179 174 80 70 83 91 89 94 89 74 72 72 78 82 87 80 81 82 84 86 73 72
181 176 82 72 85 93 91 96 91 76 74 74 80 84 89 82 83 84 86 88 75 74
187 182 88 78 91 99 97 102 97 82 80 80 86 90 95 88 89 90 92 94 81 80
190 185 91 81 94 102 100 105 100 85 83 83 89 93 98 91 92 93 95 97 84 83
185 180 86 76 89 97 95 100 95 80 78 78 84 88 93 86 87 88 90 92 79 78
181 176 82 72 85 93 91 96 91 76 74 74 80 84 89 82 83 84 86 88 75 74
183 178 84 74 87 95 93 98 93 78 76 76 82 86 91 84 85 86 88 90 77 76
195 190 96 86 99 107 105 110 105 90 88 88 94 98 103 96 97 98 100 102 89 88
191 186 92 82 95 103 101 106 101 86 84 84 90 94 99 92 93 94 96 98 85 84
189 184 90 80 93 101 99 104 99 84 82 82 88 92 97 90 91 92 94 96 83 82
160 155 61 51 64 72 70 75 70 55 53 53 59 63 68 61 62 63 65 67 54 53
164 159 65 55 68 76 74 79 74 59 57 57 63 67 72 65 66 67 69 71 58 57
164 159 65 55 68 76 74 79 74 59 57 57 63 67 72 65 66 67 69 71 58 57

Stránka 120 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

901 - Žatec
911 - Žiželice
912 - Velemyšleves
917 - Staňkovice,Triangle
921 - Měcholupy
922 - Holedeč
923 - Deštnice
924 - Měcholupy-Velká Černoc
931 - Podbořany
932 - Podbořany-sever
933 - Krásný Dvůr
934 - Libořice
935 - Blšany-Soběchleby
936 - Očichov
937 - Blšany
941 - Vroutek
942 - Vroutek-Lužec
943 - Nepomyšl
944 - Kryry
945 - Petrohrad
946 - Valeč
947 - Kolešov
948 - Kryry-Strojetice
949 - Podbořanský Rohozec
951 - Blatno LN
952 - Kryry-Stebno
953 - Lubenec
961 - Libočany
962 - Čeradice
963 - Nové Sedlo

45
8 

- B
ys

tř
an

y

46
1 

- B
íli

na

47
3 

- H
ro

bč
ic

e

47
4 

- L
uk

ov

47
5 

- M
ěr

un
ic

e

47
7 

- H
ro

bč
ic

e-
Č

er
ve

ný
 Ú

je
zd

48
1 

- H
os

to
m

ic
e

48
2 

- O
hn

íč

48
3 

- S
vě

te
c

48
4 

- L
ed

vi
ce

48
5 

- K
la

dr
ub

y

49
1 

- L
ah

oš
ť

49
2 

- J
en

ík
ov

49
3 

- Z
ab

ru
ša

ny

50
1 

- C
ho

m
ut

ov

50
2 

- Č
er

no
vi

ce

50
3 

- Ú
dl

ic
e

50
4 

- D
ro

už
ko

vi
ce

50
5 

- O
tv

ic
e

51
1 

- J
irk

ov

52
1 

- K
řím

ov

52
2 

- B
la

tn
o 

C
V

53 39 36 41 31 43 45 47 43 42 52 49 48 49 23 28 19 18 27 30 34 31
47 33 35 40 30 42 39 41 37 36 46 43 42 43 17 22 13 12 21 24 28 25
43 29 31 36 26 38 35 37 33 32 42 39 38 39 15 20 10 16 19 22 26 23
49 35 31 36 26 38 41 43 39 38 48 45 44 45 21 26 16 18 25 28 32 29
63 49 46 51 41 53 55 57 53 52 62 59 58 59 33 38 29 28 37 40 44 41
60 46 43 48 38 50 52 54 50 49 59 56 55 56 30 35 26 25 34 37 41 38
69 55 52 57 47 59 61 63 59 58 68 65 64 65 39 44 35 34 43 46 50 47
72 58 55 60 50 62 64 66 62 61 71 68 67 68 42 47 38 37 46 49 53 50
69 55 52 57 47 59 61 63 59 58 68 65 64 65 39 42 35 34 43 46 50 47
63 49 46 51 41 53 55 57 53 52 62 59 58 59 33 38 29 28 37 40 44 41
67 53 50 55 45 57 59 61 57 56 66 63 62 63 35 36 33 30 39 42 45 43
62 48 45 50 40 52 54 56 52 51 61 58 57 58 32 37 28 27 36 39 43 40
69 55 52 57 47 59 61 63 59 58 68 65 64 65 39 44 35 34 43 46 50 47
73 59 56 61 51 63 65 67 63 62 72 69 68 69 43 46 39 38 47 50 54 51
73 59 56 61 51 63 65 67 63 62 72 69 68 69 43 48 39 38 47 50 54 51
75 61 58 63 53 65 67 69 65 64 74 71 70 71 45 48 41 40 49 52 56 53
79 65 62 67 57 69 71 73 69 68 78 75 74 75 49 52 45 44 53 56 60 57
76 62 59 64 54 66 68 70 66 65 75 72 71 72 44 45 42 39 48 51 54 52
78 64 61 66 56 68 70 72 68 67 77 74 73 74 48 51 44 43 52 55 59 56
84 70 67 72 62 74 76 78 74 73 83 80 79 80 54 57 50 49 58 61 65 62
87 73 70 75 65 77 79 81 77 76 86 83 82 83 57 60 53 52 61 64 68 65
82 68 65 70 60 72 74 76 72 71 81 78 77 78 52 55 48 47 56 59 63 60
78 64 61 66 56 68 70 72 68 67 77 74 73 74 48 51 44 43 52 55 59 56
80 66 63 68 58 70 72 74 70 69 79 76 75 76 48 49 46 43 52 55 58 56
92 78 75 80 70 82 84 86 82 81 91 88 87 88 62 65 58 57 66 69 73 70
88 74 71 76 66 78 80 82 78 77 87 84 83 84 58 61 54 53 62 65 69 66
86 72 69 74 64 76 78 80 76 75 85 82 81 82 56 59 52 51 60 63 67 64
57 43 40 45 35 47 49 51 47 46 56 53 52 53 27 32 23 22 31 34 38 35
61 47 44 49 39 51 53 55 51 50 60 57 56 57 30 35 27 25 34 37 41 38
61 47 44 49 39 51 53 55 51 50 60 57 56 57 26 31 27 21 30 33 37 34

Stránka 121 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

901 - Žatec
911 - Žiželice
912 - Velemyšleves
917 - Staňkovice,Triangle
921 - Měcholupy
922 - Holedeč
923 - Deštnice
924 - Měcholupy-Velká Černoc
931 - Podbořany
932 - Podbořany-sever
933 - Krásný Dvůr
934 - Libořice
935 - Blšany-Soběchleby
936 - Očichov
937 - Blšany
941 - Vroutek
942 - Vroutek-Lužec
943 - Nepomyšl
944 - Kryry
945 - Petrohrad
946 - Valeč
947 - Kolešov
948 - Kryry-Strojetice
949 - Podbořanský Rohozec
951 - Blatno LN
952 - Kryry-Stebno
953 - Lubenec
961 - Libočany
962 - Čeradice
963 - Nové Sedlo

52
3 

- K
al

ek

52
4 

- H
or

a 
Sv

.Š
eb

es
tiá

na

52
5 

- M
ál

ko
v

52
6 

- M
ís

to

52
7 

- V
ýs

lu
ní

53
1 

- K
ad

aň

53
2 

- K
ad

aň
-P

ru
né
řo

v

53
3 

- K
ad

aň
-T

uš
im

ic
e

54
1 

- K
lá

št
er

ec
 n

.O
.

54
2 

- D
om

aš
ín

-P
et

le
ry

54
3 

- P
er

št
ej

n

54
4 

- O
ko

un
ov

54
5 

- D
om

aš
ín

55
1 

- V
ej

pr
ty

55
2 

- K
ry

št
of

ov
y 

H
am

ry
-Č

er
ný

 P
ot

ok

55
3 

- M
ěd
ěn

ec

55
4 

- K
ov

ář
sk

á

55
5 

- V
ej

pr
ty

-Č
.H

am
ry

55
6 

- L
ou

čn
á

55
7 

- B
ož

í D
ar

55
8 

- K
ry

št
of

ov
y 

H
am

ry

56
1 

- V
ilé

m
ov

 C
V

41 40 30 35 39 28 34 28 36 41 43 43 44 63 58 49 57 60 64 70 53 20
35 34 24 29 33 27 29 22 35 40 42 42 43 57 52 44 52 55 59 65 47 25
33 32 22 27 31 31 27 26 35 40 42 42 43 55 50 42 50 53 57 63 45 29
39 38 28 33 37 33 33 28 41 46 48 48 49 61 56 48 56 59 63 69 51 31
51 50 40 45 49 34 40 38 42 47 49 49 50 72 68 55 63 66 70 76 63 26
48 47 37 42 46 35 41 35 43 48 50 50 51 70 65 56 64 67 71 77 60 27
57 56 46 51 55 40 46 44 48 53 55 55 56 78 74 61 69 72 76 82 69 32
60 59 49 54 58 43 49 47 51 56 58 58 59 81 77 64 72 75 79 85 72 35
57 56 40 45 55 29 35 35 37 42 44 44 45 67 72 50 58 61 65 71 69 21
51 50 38 43 49 27 33 33 35 40 42 42 43 65 68 48 56 59 63 69 63 19
53 51 34 39 50 23 29 29 31 36 38 38 39 61 66 44 52 55 59 65 64 15
50 49 39 44 48 32 38 37 40 45 47 47 48 70 67 53 61 64 68 74 62 24
57 56 46 51 55 39 45 44 47 52 54 54 55 77 74 60 68 71 75 81 69 31
61 60 44 49 59 33 39 39 41 46 48 48 49 71 76 54 62 65 69 75 73 25
61 60 47 52 59 36 42 42 44 49 51 51 52 74 78 57 65 68 72 78 73 28
63 62 46 51 61 35 41 41 43 48 50 50 51 73 78 56 64 67 71 77 75 27
67 66 50 55 65 39 45 45 47 52 54 54 55 77 82 60 68 71 75 81 79 31
62 60 43 48 59 32 38 38 40 45 47 47 48 70 75 53 61 64 68 74 73 24
66 65 49 54 64 38 44 44 46 51 53 53 54 76 81 59 67 70 74 80 78 30
72 71 55 60 70 44 50 50 52 57 59 59 60 82 87 65 73 76 80 86 84 36
75 74 58 63 73 47 53 53 55 60 62 62 63 85 90 68 76 79 83 89 87 39
70 69 53 58 68 42 48 48 50 55 57 57 58 80 85 63 71 74 78 84 82 34
66 65 49 54 64 38 44 44 46 51 53 53 54 76 81 59 67 70 74 80 78 30
66 64 47 52 63 36 42 42 44 49 51 51 52 74 79 57 65 68 72 78 77 28
80 79 63 68 78 52 58 58 60 65 67 67 68 90 95 73 81 84 88 94 92 44
76 75 59 64 74 48 54 54 56 61 63 63 64 86 91 69 77 80 84 90 88 40
74 73 57 62 72 46 52 52 54 59 61 61 62 84 89 67 75 78 82 88 86 38
45 44 34 39 43 24 30 30 32 37 39 39 40 62 62 45 53 56 60 66 57 16
48 47 35 40 46 24 30 30 32 37 39 39 40 62 65 45 53 56 60 66 60 16
44 43 31 36 42 20 26 26 28 33 35 35 36 58 61 41 49 52 56 62 56 12

Stránka 122 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

901 - Žatec
911 - Žiželice
912 - Velemyšleves
917 - Staňkovice,Triangle
921 - Měcholupy
922 - Holedeč
923 - Deštnice
924 - Měcholupy-Velká Černoc
931 - Podbořany
932 - Podbořany-sever
933 - Krásný Dvůr
934 - Libořice
935 - Blšany-Soběchleby
936 - Očichov
937 - Blšany
941 - Vroutek
942 - Vroutek-Lužec
943 - Nepomyšl
944 - Kryry
945 - Petrohrad
946 - Valeč
947 - Kolešov
948 - Kryry-Strojetice
949 - Podbořanský Rohozec
951 - Blatno LN
952 - Kryry-Stebno
953 - Lubenec
961 - Libočany
962 - Čeradice
963 - Nové Sedlo

56
2 

- R
ok

le

56
3 

- P
ět

ip
sy

56
4 

- R
ač

et
ic

e

56
5 

- V
el

ik
á 

Ve
s

56
6 

- L
ib
ěd

ic
e

56
7 

- V
ilé

m
ov

-V
in

ař
e

56
8 

- C
hb

an
y

57
1 

- V
ys

ok
á 

Pe
c

57
2 

- B
ol

eb
oř

57
3 

- V
rs

km
aň

57
4 

- S
tr

up
či

ce

57
5 

- P
es

vi
ce

57
6 

- V
še

st
ud

y

58
1 

- V
še

hr
dy

58
2 

- N
ez

ab
yl

ic
e

58
3 

- B
íle

nc
e

58
4 

- H
ru

šo
va

ny

58
5 

- B
ře

zn
o

59
1 

- R
ad

on
ic

e

59
2 

- M
aš
ťo

v

60
1 

- L
ito

m
ěř

ic
e

60
2 

- M
lé

ko
je

dy

23 18 16 19 14 22 16 34 36 32 28 24 26 18 16 15 11 13 22 21 62 60
22 23 21 25 19 21 15 28 30 26 22 18 20 12 10 9 5 7 27 27 61 59
26 27 25 29 23 25 19 26 28 22 18 15 17 9 7 5 9 11 31 31 57 55
28 29 27 31 25 27 21 32 34 28 24 21 23 15 13 11 11 13 33 33 57 55
29 24 22 16 24 28 26 44 46 42 38 34 36 28 26 25 21 23 24 18 72 70
30 25 23 19 21 29 23 41 43 39 35 31 33 25 23 22 18 20 27 21 69 67
35 30 28 22 30 34 32 50 52 48 44 40 42 34 32 31 27 29 30 24 78 76
38 33 31 25 33 37 35 53 55 51 47 43 45 37 35 34 30 32 33 27 81 79
24 19 17 11 19 23 23 50 52 48 44 40 42 34 32 31 27 29 19 13 78 76
22 17 15 9 17 21 21 44 46 42 38 34 36 28 26 25 21 23 17 11 72 70
18 13 11 5 13 17 17 46 48 46 42 38 40 32 30 29 25 25 13 7 76 74
27 22 20 14 22 26 25 43 45 41 37 33 35 27 25 24 20 22 22 16 71 69
34 29 27 21 29 33 32 50 52 48 44 40 42 34 32 31 27 29 29 23 78 76
28 23 21 15 23 27 27 54 56 52 48 44 46 38 36 35 31 33 23 17 82 80
31 26 24 18 26 30 30 54 56 52 48 44 46 38 36 35 31 33 26 20 82 80
30 25 23 17 25 29 29 56 58 54 50 46 48 40 38 37 33 35 25 19 84 82
34 29 27 21 29 33 33 60 62 58 54 50 52 44 42 41 37 39 29 23 88 86
27 22 20 14 22 26 26 55 57 55 51 47 49 41 39 38 34 34 22 16 85 83
33 28 26 20 28 32 32 59 61 57 53 49 51 43 41 40 36 38 28 22 87 85
39 34 32 26 34 38 38 65 67 63 59 55 57 49 47 46 42 44 34 28 93 91
42 37 35 29 37 41 41 68 70 66 62 58 60 52 50 49 45 47 37 31 96 94
37 32 30 24 32 36 36 63 65 61 57 53 55 47 45 44 40 42 32 26 91 89
33 28 26 20 28 32 32 59 61 57 53 49 51 43 41 40 36 38 28 22 87 85
31 26 24 18 26 30 30 59 61 59 55 51 53 45 43 42 38 38 26 20 89 87
47 42 40 34 42 46 46 73 75 71 67 63 65 57 55 54 50 52 42 36 101 99
43 38 36 30 38 42 42 69 71 67 63 59 61 53 51 50 46 48 38 32 97 95
41 36 34 28 36 40 40 67 69 65 61 57 59 51 49 48 44 46 36 30 95 93
19 14 12 18 10 18 12 38 40 36 32 28 30 22 20 19 15 17 18 24 66 64
19 14 12 18 10 18 12 41 43 40 36 32 34 26 24 23 19 20 18 21 70 68
15 10 8 14 6 14 8 37 39 37 36 32 34 26 24 23 19 16 14 20 70 68

Stránka 123 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

901 - Žatec
911 - Žiželice
912 - Velemyšleves
917 - Staňkovice,Triangle
921 - Měcholupy
922 - Holedeč
923 - Deštnice
924 - Měcholupy-Velká Černoc
931 - Podbořany
932 - Podbořany-sever
933 - Krásný Dvůr
934 - Libořice
935 - Blšany-Soběchleby
936 - Očichov
937 - Blšany
941 - Vroutek
942 - Vroutek-Lužec
943 - Nepomyšl
944 - Kryry
945 - Petrohrad
946 - Valeč
947 - Kolešov
948 - Kryry-Strojetice
949 - Podbořanský Rohozec
951 - Blatno LN
952 - Kryry-Stebno
953 - Lubenec
961 - Libočany
962 - Čeradice
963 - Nové Sedlo

60
3 

- H
lin

ná

61
1 

- V
el

ké
 Ž

er
no

se
ky

61
2 

- M
al

íč

61
3 

- K
am

ýk

61
4 

- L
ib

oc
ho

va
ny

61
5 

- M
ic

ha
lo

vi
ce

61
6 

- P
íš
ťa

ny

61
7 

- Ž
al

ho
st

ic
e

61
9 

- M
iře

jo
vi

ce

62
1 

- T
ře

bu
ší

n

62
2 

- P
lo

sk
ov

ic
e

62
3 

- C
hu

do
sl

av
ic

e

62
4 

- S
ta
ňk

ov
ic

e 
LT

62
5 

- Ž
ite

ni
ce

62
6 

- T
rn

ov
an

y

62
7 

- L
ib
ěš

ic
e-

So
bě

ni
ce

62
8 

- B
ýč

ko
vi

ce

63
1 

- Ú
št
ěk

63
2 

- T
uh

aň

63
3 

- D
ub

á

63
4 

- Ú
št
ěk

-T
et
či

ně
ve

s

63
5 

- L
ib
ěš

ic
e 

LT

69 61 63 65 67 64 60 58 67 74 69 71 73 65 66 76 70 80 88 94 84 75
68 60 62 64 66 63 59 57 66 73 68 70 72 64 65 75 69 79 87 93 83 74
64 56 58 60 62 59 55 53 62 69 64 66 68 60 61 71 65 75 83 89 79 70
64 56 58 60 62 59 55 53 62 69 64 66 68 60 61 71 65 75 83 89 79 70
79 71 73 75 77 74 70 68 77 84 79 81 83 75 76 86 80 90 98 104 94 85
76 68 70 72 74 71 67 65 74 81 76 78 80 72 73 83 77 87 95 101 91 82
85 77 79 81 83 80 76 74 83 90 85 87 89 81 82 92 86 96 104 110 100 91
88 80 82 84 86 83 79 77 86 93 88 90 92 84 85 95 89 99 107 113 103 94
85 77 79 81 83 80 76 74 83 90 85 87 89 81 82 92 86 96 104 110 100 91
79 71 73 75 77 74 70 68 77 84 79 81 83 75 76 86 80 90 98 104 94 85
83 75 77 79 81 78 74 72 81 88 83 85 87 79 80 90 84 94 102 108 98 89
78 70 72 74 76 73 69 67 76 83 78 80 82 74 75 85 79 89 97 103 93 84
85 77 79 81 83 80 76 74 83 90 85 87 89 81 82 92 86 96 104 110 100 91
89 81 83 85 87 84 80 78 87 94 89 91 93 85 86 96 90 100 108 114 104 95
89 81 83 85 87 84 80 78 87 94 89 91 93 85 86 96 90 100 108 114 104 95
91 83 85 87 89 86 82 80 89 96 91 93 95 87 88 98 92 102 110 116 106 97
95 87 89 91 93 90 86 84 93 100 95 97 99 91 92 102 96 106 114 120 110 101
92 84 86 88 90 87 83 81 90 97 92 94 96 88 89 99 93 103 111 117 107 98
94 86 88 90 92 89 85 83 92 99 94 96 98 90 91 101 95 105 113 119 109 100

100 92 94 96 98 95 91 89 98 105 100 102 104 96 97 107 101 111 119 125 115 106
103 95 97 99 101 98 94 92 101 108 103 105 107 99 100 110 104 114 122 128 118 109
98 90 92 94 96 93 89 87 96 103 98 100 102 94 95 105 99 109 117 123 113 104
94 86 88 90 92 89 85 83 92 99 94 96 98 90 91 101 95 105 113 119 109 100
96 88 90 92 94 91 87 85 94 101 96 98 100 92 93 103 97 107 115 121 111 102

108 100 102 104 106 103 99 97 106 113 108 110 112 104 105 115 109 119 127 133 123 114
104 96 98 100 102 99 95 93 102 109 104 106 108 100 101 111 105 115 123 129 119 110
102 94 96 98 100 97 93 91 100 107 102 104 106 98 99 109 103 113 121 127 117 108
73 65 67 69 71 68 64 62 71 78 73 75 77 69 70 80 74 84 92 98 88 79
77 69 71 73 75 72 68 66 75 82 77 79 81 73 74 84 78 88 96 102 92 83
77 69 71 73 75 72 68 66 75 82 77 79 81 73 74 84 78 88 96 102 92 83

Stránka 124 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

901 - Žatec
911 - Žiželice
912 - Velemyšleves
917 - Staňkovice,Triangle
921 - Měcholupy
922 - Holedeč
923 - Deštnice
924 - Měcholupy-Velká Černoc
931 - Podbořany
932 - Podbořany-sever
933 - Krásný Dvůr
934 - Libořice
935 - Blšany-Soběchleby
936 - Očichov
937 - Blšany
941 - Vroutek
942 - Vroutek-Lužec
943 - Nepomyšl
944 - Kryry
945 - Petrohrad
946 - Valeč
947 - Kolešov
948 - Kryry-Strojetice
949 - Podbořanský Rohozec
951 - Blatno LN
952 - Kryry-Stebno
953 - Lubenec
961 - Libočany
962 - Čeradice
963 - Nové Sedlo

63
7 

- D
ra

ho
bu

z

63
8 

- H
or

ní
 Ř

ep
či

ce

64
1 

- L
ov

eč
ko

vi
ce

64
2 

- L
ev

ín

65
1 

- Š
tě

tí

65
2 

- S
ně

do
vi

ce

65
3 

- Š
tě

tí-
R

ad
ou

ň

65
4 

- H
oš

tk
a

65
5 

- V
ru

tic
e

65
6 

- V
rb

ic
e

65
7 

- R
ač

ic
e

65
8 

- H
or

ní
 P

oč
ap

ly

66
0 

- O
le

šk
o

66
1 

- R
ou

dn
ic

e 
n.

La
be

m

66
2 

- Ž
id

ov
ic

e

66
3 

- H
ro

bc
e

66
4 

- V
ěd

om
ic

e

66
5 

- Č
er

ně
ve

s

66
6 

- C
ho

do
un

y

66
7 

- K
yš

ko
vi

ce

66
8 

- B
rz

án
ky

66
9 

- L
ib

ot
en

ic
e

83 72 81 81 77 85 82 79 75 73 74 77 64 65 70 67 67 70 72 69 71 69
82 71 80 80 76 84 81 78 74 72 73 76 63 64 69 66 66 69 71 68 70 68
78 67 76 76 72 80 77 74 70 68 69 72 59 60 65 62 62 65 67 64 66 64
78 67 76 76 72 80 77 74 70 68 69 72 59 60 65 62 62 65 67 64 66 64
93 82 91 91 87 95 92 89 85 83 84 87 74 75 80 77 77 80 82 79 81 79
90 79 88 88 84 92 89 86 82 80 81 84 71 72 77 74 74 77 79 76 78 76
99 88 97 97 93 101 98 95 91 89 90 93 80 81 86 83 83 86 88 85 87 85

102 91 100 100 96 104 101 98 94 92 93 96 83 84 89 86 86 89 91 88 90 88
99 88 97 97 93 101 98 95 91 89 90 93 80 81 86 83 83 86 88 85 87 85
93 82 91 91 87 95 92 89 85 83 84 87 74 75 80 77 77 80 82 79 81 79
97 86 95 95 91 99 96 93 89 87 88 91 78 79 84 81 81 84 86 83 85 83
92 81 90 90 86 94 91 88 84 82 83 86 73 74 79 76 76 79 81 78 80 78
99 88 97 97 93 101 98 95 91 89 90 93 80 81 86 83 83 86 88 85 87 85

103 92 101 101 97 105 102 99 95 93 94 97 84 85 90 87 87 90 92 89 91 89
103 92 101 101 97 105 102 99 95 93 94 97 84 85 90 87 87 90 92 89 91 89
105 94 103 103 99 107 104 101 97 95 96 99 86 87 92 89 89 92 94 91 93 91
109 98 107 107 103 111 108 105 101 99 100 103 90 91 96 93 93 96 98 95 97 95
106 95 104 104 100 108 105 102 98 96 97 100 87 88 93 90 90 93 95 92 94 92
108 97 106 106 102 110 107 104 100 98 99 102 89 90 95 92 92 95 97 94 96 94
114 103 112 112 108 116 113 110 106 104 105 108 95 96 101 98 98 101 103 100 102 100
117 106 115 115 111 119 116 113 109 107 108 111 98 99 104 101 101 104 106 103 105 103
112 101 110 110 106 114 111 108 104 102 103 106 93 94 99 96 96 99 101 98 100 98
108 97 106 106 102 110 107 104 100 98 99 102 89 90 95 92 92 95 97 94 96 94
110 99 108 108 104 112 109 106 102 100 101 104 91 92 97 94 94 97 99 96 98 96
122 111 120 120 116 124 121 118 114 112 113 116 103 104 109 106 106 109 111 108 110 108
118 107 116 116 112 120 117 114 110 108 109 112 99 100 105 102 102 105 107 104 106 104
116 105 114 114 110 118 115 112 108 106 107 110 97 98 103 100 100 103 105 102 104 102
87 76 85 85 81 89 86 83 79 77 78 81 68 69 74 71 71 74 76 73 75 73
91 80 89 89 85 93 90 87 83 81 82 85 72 73 78 75 75 78 80 77 79 77
91 80 89 89 85 93 90 87 83 81 82 85 72 73 78 75 75 78 80 77 79 77

Stránka 125 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

901 - Žatec
911 - Žiželice
912 - Velemyšleves
917 - Staňkovice,Triangle
921 - Měcholupy
922 - Holedeč
923 - Deštnice
924 - Měcholupy-Velká Černoc
931 - Podbořany
932 - Podbořany-sever
933 - Krásný Dvůr
934 - Libořice
935 - Blšany-Soběchleby
936 - Očichov
937 - Blšany
941 - Vroutek
942 - Vroutek-Lužec
943 - Nepomyšl
944 - Kryry
945 - Petrohrad
946 - Valeč
947 - Kolešov
948 - Kryry-Strojetice
949 - Podbořanský Rohozec
951 - Blatno LN
952 - Kryry-Stebno
953 - Lubenec
961 - Libočany
962 - Čeradice
963 - Nové Sedlo

67
1 

- P
ol

ep
y

67
2 

- K
ře

ši
ce

67
3 

- C
ho

tin
ěv

es

68
1 

- D
ob

říň

68
2 

- B
ec

hl
ín

68
3 

- L
ib

ko
vi

ce
 p

.Ř
íp

em

68
4 

- Z
ál

už
í

68
5 

- K
ra

bč
ic

e

68
6 

- K
le

ne
č

68
7 

- V
ra

žk
ov

68
8 

- R
ač

in
ěv

es

69
1 

- B
říz

a

69
3 

- S
tr

aš
ko

v-
Vo

do
ch

od
y

69
4 

- C
tin

ěv
es

69
5 

- Č
er

no
uč

ek

69
6 

- M
ne

tě
š

69
7 

- K
os

to
m

la
ty

 p
.Ř

íp
em

69
8 

- H
or

ní
 B

eř
ko

vi
ce

69
9 

- L
ed
či

ce

70
1 

- L
ov

os
ic

e

71
1 

- Č
íž

ko
vi

ce

71
2 

- V
rb

ič
an

y

72 68 77 68 73 72 71 70 70 66 60 62 64 70 68 66 71 70 70 54 48 53
71 67 76 67 72 72 70 69 70 67 61 63 65 71 69 67 72 71 71 53 47 52
67 63 72 63 68 68 66 65 66 63 57 59 61 67 65 63 68 67 67 49 43 48
67 63 72 63 68 68 66 65 66 63 57 59 61 67 65 63 68 67 67 49 43 48
82 78 87 78 83 82 81 80 80 76 70 72 74 80 78 76 81 80 80 64 58 63
79 75 84 75 80 79 78 77 77 73 67 69 71 77 75 73 78 77 77 61 55 60
88 84 93 84 89 88 87 86 86 82 76 78 80 86 84 82 87 86 86 70 64 69
91 87 96 87 92 91 90 89 89 85 79 81 83 89 87 85 90 89 89 73 67 72
88 84 93 84 89 88 87 86 86 82 76 78 80 86 84 82 87 86 86 70 64 69
82 78 87 78 83 82 81 80 80 76 70 72 74 80 78 76 81 80 80 64 58 63
86 82 91 82 87 86 85 84 84 80 74 76 78 84 82 80 85 84 84 68 62 67
81 77 86 77 82 81 80 79 79 75 69 71 73 79 77 75 80 79 79 63 57 62
88 84 93 84 89 88 87 86 86 82 76 78 80 86 84 82 87 86 86 70 64 69
92 88 97 88 93 92 91 90 90 86 80 82 84 90 88 86 91 90 90 74 68 73
92 88 97 88 93 92 91 90 90 86 80 82 84 90 88 86 91 90 90 74 68 73
94 90 99 90 95 94 93 92 92 88 82 84 86 92 90 88 93 92 92 76 70 75
98 94 103 94 99 98 97 96 96 92 86 88 90 96 94 92 97 96 96 80 74 79
95 91 100 91 96 95 94 93 93 89 83 85 87 93 91 89 94 93 93 77 71 76
97 93 102 93 98 97 96 95 95 91 85 87 89 95 93 91 96 95 95 79 73 78

103 99 108 99 104 103 102 101 101 97 91 93 95 101 99 97 102 101 101 85 79 84
106 102 111 102 107 106 105 104 104 100 94 96 98 104 102 100 105 104 104 88 82 87
101 97 106 97 102 101 100 99 99 95 89 91 93 99 97 95 100 99 99 83 77 82
97 93 102 93 98 97 96 95 95 91 85 87 89 95 93 91 96 95 95 79 73 78
99 95 104 95 100 99 98 97 97 93 87 89 91 97 95 93 98 97 97 81 75 80

111 107 116 107 112 111 110 109 109 105 99 101 103 109 107 105 110 109 109 93 87 92
107 103 112 103 108 107 106 105 105 101 95 97 99 105 103 101 106 105 105 89 83 88
105 101 110 101 106 105 104 103 103 99 93 95 97 103 101 99 104 103 103 87 81 86
76 72 81 72 77 76 75 74 74 70 64 66 68 74 72 70 75 74 74 58 52 57
80 76 85 76 81 80 79 78 78 74 68 70 72 78 76 74 79 78 78 62 56 61
80 76 85 76 81 80 79 78 78 74 68 70 72 78 76 74 79 78 78 62 56 61

Stránka 126 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

901 - Žatec
911 - Žiželice
912 - Velemyšleves
917 - Staňkovice,Triangle
921 - Měcholupy
922 - Holedeč
923 - Deštnice
924 - Měcholupy-Velká Černoc
931 - Podbořany
932 - Podbořany-sever
933 - Krásný Dvůr
934 - Libořice
935 - Blšany-Soběchleby
936 - Očichov
937 - Blšany
941 - Vroutek
942 - Vroutek-Lužec
943 - Nepomyšl
944 - Kryry
945 - Petrohrad
946 - Valeč
947 - Kolešov
948 - Kryry-Strojetice
949 - Podbořanský Rohozec
951 - Blatno LN
952 - Kryry-Stebno
953 - Lubenec
961 - Libočany
962 - Čeradice
963 - Nové Sedlo

71
3 

- C
ho

tě
šo

v

71
5 

- S
ul

ej
ov

ic
e

71
6 

- S
iře

jo
vi

ce

71
7 

- Ú
po

hl
av

y

71
8 

- Č
er

ni
v

71
9 

- R
oc

ho
v

72
1 

- L
ib

oc
ho

vi
ce

72
2 

- E
va
ň

72
3 

- K
ře

sí
n

72
4 

- K
la

pý

72
8 

- S
la

tin
a

72
9 

- R
ad

ov
es

ic
e

73
1 

- T
ře

be
ni

ce

73
2 

- J
en
či

ce

73
3 

- D
la

žk
ov

ic
e

73
4 

- P
od

se
di

ce

73
5 

- V
la

st
is

la
v

73
6 

- T
ře

be
ni

ce
, M

ed
vě

di
ce

73
7 

- L
ká
ň

73
8 

- S
ed

le
c

73
9 

- C
ho

do
vl

ic
e

74
1 

- V
el

em
ín

51 50 55 47 50 55 45 48 40 45 49 47 45 46 47 45 50 53 41 44 43 59
50 49 54 46 49 54 44 49 39 44 48 46 44 45 46 44 49 52 40 43 42 53
46 45 50 42 45 50 40 45 35 40 44 42 40 41 42 40 45 48 36 39 38 49
46 45 50 42 45 50 40 45 35 40 44 42 40 41 42 40 45 48 36 39 38 55
61 60 65 57 60 65 55 58 50 55 59 57 55 56 57 55 60 63 51 54 53 69
58 57 62 54 57 62 52 55 47 52 56 54 52 53 54 52 57 60 48 51 50 66
67 66 71 63 66 71 61 64 56 61 65 63 61 62 63 61 66 69 57 60 59 75
70 69 74 66 69 74 64 67 59 64 68 66 64 65 66 64 69 72 60 63 62 78
67 66 71 63 66 71 61 64 56 61 65 63 61 62 63 61 66 69 57 60 59 75
61 60 65 57 60 65 55 58 50 55 59 57 55 56 57 55 60 63 51 54 53 69
65 64 69 61 64 69 59 62 54 59 63 61 59 60 61 59 64 67 55 58 57 73
60 59 64 56 59 64 54 57 49 54 58 56 54 55 56 54 59 62 50 53 52 68
67 66 71 63 66 71 61 64 56 61 65 63 61 62 63 61 66 69 57 60 59 75
71 70 75 67 70 75 65 68 60 65 69 67 65 66 67 65 70 73 61 64 63 79
71 70 75 67 70 75 65 68 60 65 69 67 65 66 67 65 70 73 61 64 63 79
73 72 77 69 72 77 67 70 62 67 71 69 67 68 69 67 72 75 63 66 65 81
77 76 81 73 76 81 71 74 66 71 75 73 71 72 73 71 76 79 67 70 69 85
74 73 78 70 73 78 68 71 63 68 72 70 68 69 70 68 73 76 64 67 66 82
76 75 80 72 75 80 70 73 65 70 74 72 70 71 72 70 75 78 66 69 68 84
82 81 86 78 81 86 76 79 71 76 80 78 76 77 78 76 81 84 72 75 74 90
85 84 89 81 84 89 79 82 74 79 83 81 79 80 81 79 84 87 75 78 77 93
80 79 84 76 79 84 74 77 69 74 78 76 74 75 76 74 79 82 70 73 72 88
76 75 80 72 75 80 70 73 65 70 74 72 70 71 72 70 75 78 66 69 68 84
78 77 82 74 77 82 72 75 67 72 76 74 72 73 74 72 77 80 68 71 70 86
90 89 94 86 89 94 84 87 79 84 88 86 84 85 86 84 89 92 80 83 82 98
86 85 90 82 85 90 80 83 75 80 84 82 80 81 82 80 85 88 76 79 78 94
84 83 88 80 83 88 78 81 73 78 82 80 78 79 80 78 83 86 74 77 76 92
55 54 59 51 54 59 49 52 44 49 53 51 49 50 51 49 54 57 45 48 47 63
59 58 63 55 58 63 53 56 48 53 57 55 53 54 55 53 58 61 49 52 51 67
59 58 63 55 58 63 53 56 48 53 57 55 53 54 55 53 58 61 49 52 51 67

Stránka 127 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

901 - Žatec
911 - Žiželice
912 - Velemyšleves
917 - Staňkovice,Triangle
921 - Měcholupy
922 - Holedeč
923 - Deštnice
924 - Měcholupy-Velká Černoc
931 - Podbořany
932 - Podbořany-sever
933 - Krásný Dvůr
934 - Libořice
935 - Blšany-Soběchleby
936 - Očichov
937 - Blšany
941 - Vroutek
942 - Vroutek-Lužec
943 - Nepomyšl
944 - Kryry
945 - Petrohrad
946 - Valeč
947 - Kolešov
948 - Kryry-Strojetice
949 - Podbořanský Rohozec
951 - Blatno LN
952 - Kryry-Stebno
953 - Lubenec
961 - Libočany
962 - Čeradice
963 - Nové Sedlo

74
2 

- V
el

em
ín

-ji
h

74
3 

- V
ch

yn
ic

e

74
4 

- C
ho

tim
ěř

74
5 

- V
el

em
ín

-M
ile

šo
v

75
1 

- T
ře

bí
vl

ic
e

75
2 

- T
ře

bí
vl

ic
e-

Sk
al

ic
e

75
3 

- D
ěč

an
y

76
1 

- B
oh

uš
ov

ic
e 

n.
O

.

76
2 

- B
rň

an
y

76
3 

- T
er

ez
ín

76
4 

- D
ol

án
ky

 n
.O

hř
í

76
5 

- D
ok

sa
ny

76
6 

- B
ro

za
ny

 n
.O

hř
í

76
7 

- T
ra

vč
ic

e

76
8 

- K
eb

lic
e

76
9 

- L
uk

av
ec

77
1 

- B
ud

yn
ě 

na
d 

O
hř

í

77
2 

- P
ře

st
av

lk
y

77
3 

- D
uš

ní
ky

77
4 

- N
ov

é 
D

vo
ry

77
5 

- Ž
ab

ov
ře

sk
y 

n.
O

hř
í

77
6 

- M
še

né
-lá

zn
ě

60 57 63 56 40 46 39 60 59 62 59 57 56 68 61 56 52 58 60 57 49 52
56 56 57 50 39 45 38 59 58 61 58 56 55 67 60 55 51 57 59 56 48 53
52 52 53 46 35 41 34 55 54 57 54 52 51 63 56 51 47 53 55 52 44 49
55 52 58 52 35 41 34 55 54 57 54 52 51 63 56 51 47 53 55 52 44 49
70 67 73 66 50 56 49 70 69 72 69 67 66 78 71 66 62 68 70 67 59 62
67 64 70 63 47 53 46 67 66 69 66 64 63 75 68 63 59 65 67 64 56 59
76 73 79 72 56 62 55 76 75 78 75 73 72 84 77 72 68 74 76 73 65 68
79 76 82 75 59 65 58 79 78 81 78 76 75 87 80 75 71 77 79 76 68 71
76 73 79 72 56 62 55 76 75 78 75 73 72 84 77 72 68 74 76 73 65 68
70 67 73 66 50 56 49 70 69 72 69 67 66 78 71 66 62 68 70 67 59 62
74 71 77 70 54 60 53 74 73 76 73 71 70 82 75 70 66 72 74 71 63 66
69 66 72 65 49 55 48 69 68 71 68 66 65 77 70 65 61 67 69 66 58 61
76 73 79 72 56 62 55 76 75 78 75 73 72 84 77 72 68 74 76 73 65 68
80 77 83 76 60 66 59 80 79 82 79 77 76 88 81 76 72 78 80 77 69 72
80 77 83 76 60 66 59 80 79 82 79 77 76 88 81 76 72 78 80 77 69 72
82 79 85 78 62 68 61 82 81 84 81 79 78 90 83 78 74 80 82 79 71 74
86 83 89 82 66 72 65 86 85 88 85 83 82 94 87 82 78 84 86 83 75 78
83 80 86 79 63 69 62 83 82 85 82 80 79 91 84 79 75 81 83 80 72 75
85 82 88 81 65 71 64 85 84 87 84 82 81 93 86 81 77 83 85 82 74 77
91 88 94 87 71 77 70 91 90 93 90 88 87 99 92 87 83 89 91 88 80 83
94 91 97 90 74 80 73 94 93 96 93 91 90 102 95 90 86 92 94 91 83 86
89 86 92 85 69 75 68 89 88 91 88 86 85 97 90 85 81 87 89 86 78 81
85 82 88 81 65 71 64 85 84 87 84 82 81 93 86 81 77 83 85 82 74 77
87 84 90 83 67 73 66 87 86 89 86 84 83 95 88 83 79 85 87 84 76 79
99 96 102 95 79 85 78 99 98 101 98 96 95 107 100 95 91 97 99 96 88 91
95 92 98 91 75 81 74 95 94 97 94 92 91 103 96 91 87 93 95 92 84 87
93 90 96 89 73 79 72 93 92 95 92 90 89 101 94 89 85 91 93 90 82 85
64 61 67 60 44 50 43 64 63 66 63 61 60 72 65 60 56 62 64 61 53 56
68 65 71 64 48 54 47 68 67 70 67 65 64 76 69 64 60 66 68 65 57 60
68 65 71 64 48 54 47 68 67 70 67 65 64 76 69 64 60 66 68 65 57 60

Stránka 128 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

901 - Žatec
911 - Žiželice
912 - Velemyšleves
917 - Staňkovice,Triangle
921 - Měcholupy
922 - Holedeč
923 - Deštnice
924 - Měcholupy-Velká Černoc
931 - Podbořany
932 - Podbořany-sever
933 - Krásný Dvůr
934 - Libořice
935 - Blšany-Soběchleby
936 - Očichov
937 - Blšany
941 - Vroutek
942 - Vroutek-Lužec
943 - Nepomyšl
944 - Kryry
945 - Petrohrad
946 - Valeč
947 - Kolešov
948 - Kryry-Strojetice
949 - Podbořanský Rohozec
951 - Blatno LN
952 - Kryry-Stebno
953 - Lubenec
961 - Libočany
962 - Čeradice
963 - Nové Sedlo

77
7 

- M
še

nn
é-

Lá
zn
ě-

Je
čo

vi
ce

77
8 

- M
še

né
-lá

zn
ě 

- B
rn

ík
ov

77
9 

- M
ar

tin
ěv

es

78
1 

- M
al

é 
Že

rn
os

ek
y

78
2 

- L
ho

tk
a 

n.
L.

78
3 

- P
ra

ck
ov

ic
e 

n.
L.

80
1 

- L
ou

ny

81
1 

- P
os

to
lo

pr
ty

81
2 

- B
ito

ze
ve

s

81
3 

- S
ta
ňk

ov
ic

e 
LN

81
4 

- L
iš

an
y

81
5 

- V
ýš

ko
v

81
6 

- B
la

ži
m

82
1 

- H
řiv

ic
e

82
2 

- O
po

čn
o

82
3 

- Z
br

aš
ín

82
4 

- C
ito

lib
y

82
5 

- L
iš
ťa

ny

82
7 

- L
ou

ny
-B

rlo
h

83
1 

- D
om

ou
ši

ce

83
2 

- K
ou

no
v

83
3 

- P
ně

tlu
ky

47 51 55 58 57 62 25 16 11 5 11 15 16 17 20 20 26 23 28 27 24 23
48 50 56 57 56 61 24 15 10 11 17 14 15 23 26 26 27 29 29 33 30 29
44 46 52 53 52 57 20 11 6 12 18 10 11 27 28 29 23 26 25 37 34 33
44 46 52 53 52 57 20 11 6 12 18 10 11 29 28 29 23 26 25 39 36 35
57 61 65 68 67 72 35 26 21 15 21 25 26 27 30 30 36 33 38 37 34 33
54 58 62 65 64 69 32 23 18 12 18 22 23 24 27 27 33 30 35 34 31 30
63 67 71 74 73 78 41 32 27 21 27 31 32 33 36 36 42 39 44 43 40 39
66 70 74 77 76 81 44 35 30 24 30 34 35 36 39 39 45 42 47 46 43 42
63 67 71 74 73 78 41 32 27 21 27 31 32 33 36 36 42 39 44 43 40 39
57 61 65 68 67 72 35 26 21 15 21 25 26 27 30 30 36 33 38 37 34 33
61 65 69 72 71 76 39 30 25 19 25 29 30 31 34 34 40 37 42 41 38 37
56 60 64 67 66 71 34 25 20 14 20 24 25 26 29 29 35 32 37 36 33 32
63 67 71 74 73 78 41 32 27 21 27 31 32 33 36 36 42 39 44 43 40 39
67 71 75 78 77 82 45 36 31 25 31 35 36 37 40 40 46 43 48 47 44 43
67 71 75 78 77 82 45 36 31 25 31 35 36 37 40 40 46 43 48 47 44 43
69 73 77 80 79 84 47 38 33 27 33 37 38 39 42 42 48 45 50 49 46 45
73 77 81 84 83 88 51 42 37 31 37 41 42 43 46 46 52 49 54 53 50 49
70 74 78 81 80 85 48 39 34 28 34 38 39 40 43 43 49 46 51 50 47 46
72 76 80 83 82 87 50 41 36 30 36 40 41 42 45 45 51 48 53 52 49 48
78 82 86 89 88 93 56 47 42 36 42 46 47 48 51 51 57 54 59 58 55 54
81 85 89 92 91 96 59 50 45 39 45 49 50 51 54 54 60 57 62 61 58 57
76 80 84 87 86 91 54 45 40 34 40 44 45 46 49 49 55 52 57 56 53 52
72 76 80 83 82 87 50 41 36 30 36 40 41 42 45 45 51 48 53 52 49 48
74 78 82 85 84 89 52 43 38 32 38 42 43 44 47 47 53 50 55 54 51 50
86 90 94 97 96 101 64 55 50 44 50 54 55 56 59 59 65 62 67 66 63 62
82 86 90 93 92 97 60 51 46 40 46 50 51 52 55 55 61 58 63 62 59 58
80 84 88 91 90 95 58 49 44 38 44 48 49 50 53 53 59 56 61 60 57 56
51 55 59 62 61 66 29 20 15 9 15 19 20 21 24 24 30 27 32 31 28 27
55 59 63 66 65 70 33 24 19 13 19 23 24 25 28 28 34 31 36 35 32 31
55 59 63 66 65 70 33 24 19 13 19 23 24 25 28 28 34 31 36 35 32 31

Stránka 129 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

901 - Žatec
911 - Žiželice
912 - Velemyšleves
917 - Staňkovice,Triangle
921 - Měcholupy
922 - Holedeč
923 - Deštnice
924 - Měcholupy-Velká Černoc
931 - Podbořany
932 - Podbořany-sever
933 - Krásný Dvůr
934 - Libořice
935 - Blšany-Soběchleby
936 - Očichov
937 - Blšany
941 - Vroutek
942 - Vroutek-Lužec
943 - Nepomyšl
944 - Kryry
945 - Petrohrad
946 - Valeč
947 - Kolešov
948 - Kryry-Strojetice
949 - Podbořanský Rohozec
951 - Blatno LN
952 - Kryry-Stebno
953 - Lubenec
961 - Libočany
962 - Čeradice
963 - Nové Sedlo

83
4 

- R
oč

ov

83
5 

- T
ře

bo
c

83
6 

- B
ro

de
c

83
7 

- V
in

ař
ic

e

83
8 

- K
oz

oj
ed

y

83
9 

- T
uc

ho
řic

e-
Tř

es
ko

ni
ce

84
1 

- J
im

lín

84
2 

- P
os

to
lo

pr
ty

-M
ra

di
ce

84
3 

- Z
ál

už
ic

e

84
4 

- L
ib
ěš

ic
e 

LN

84
5 

- T
uc

ho
řic

e

84
6 

- L
ip

no

85
1 

- L
ib
če

ve
s

85
2 

- L
en

eš
ic

e

85
3 

- R
an

á

85
4 

- K
oz

ly

85
5 

- C
hr

ab
er

ce
 - 

M
ni

ch
ov

sk
ý 

Tý
ne

c

85
6 

- D
ob

ro
m
ěř

ic
e

85
7 

- B
řv

an
y

85
8 

- Ž
el

ko
vi

ce

85
9 

- L
ou

ny
-N

eč
ic

hy

86
1 

- Č
er

nč
ic

e

32 36 25 35 36 14 19 12 6 7 11 12 33 22 28 28 29 24 19 37 26 29
38 42 31 36 37 20 25 18 12 13 17 18 32 21 27 27 28 23 18 36 25 28
35 39 28 32 33 24 26 19 16 17 21 22 28 17 23 23 24 19 14 32 21 24
35 39 28 32 33 26 26 19 18 19 23 24 28 17 23 23 24 19 14 32 21 24
42 46 35 45 46 24 29 22 16 17 21 22 43 32 38 38 39 34 29 47 36 39
39 43 32 42 43 21 26 19 13 14 18 19 40 29 35 35 36 31 26 44 33 36
48 52 41 51 52 30 35 28 22 23 27 28 49 38 44 44 45 40 35 53 42 45
51 55 44 54 55 33 38 31 25 26 30 31 52 41 47 47 48 43 38 56 45 48
48 52 41 51 52 30 35 28 22 23 27 28 49 38 44 44 45 40 35 53 42 45
42 46 35 45 46 24 29 22 16 17 21 22 43 32 38 38 39 34 29 47 36 39
46 50 39 49 50 28 33 26 20 21 25 26 47 36 42 42 43 38 33 51 40 43
41 45 34 44 45 23 28 21 15 16 20 21 42 31 37 37 38 33 28 46 35 38
48 52 41 51 52 30 35 28 22 23 27 28 49 38 44 44 45 40 35 53 42 45
52 56 45 55 56 34 39 32 26 27 31 32 53 42 48 48 49 44 39 57 46 49
52 56 45 55 56 34 39 32 26 27 31 32 53 42 48 48 49 44 39 57 46 49
54 58 47 57 58 36 41 34 28 29 33 34 55 44 50 50 51 46 41 59 48 51
58 62 51 61 62 40 45 38 32 33 37 38 59 48 54 54 55 50 45 63 52 55
55 59 48 58 59 37 42 35 29 30 34 35 56 45 51 51 52 47 42 60 49 52
57 61 50 60 61 39 44 37 31 32 36 37 58 47 53 53 54 49 44 62 51 54
63 67 56 66 67 45 50 43 37 38 42 43 64 53 59 59 60 55 50 68 57 60
66 70 59 69 70 48 53 46 40 41 45 46 67 56 62 62 63 58 53 71 60 63
61 65 54 64 65 43 48 41 35 36 40 41 62 51 57 57 58 53 48 66 55 58
57 61 50 60 61 39 44 37 31 32 36 37 58 47 53 53 54 49 44 62 51 54
59 63 52 62 63 41 46 39 33 34 38 39 60 49 55 55 56 51 46 64 53 56
71 75 64 74 75 53 58 51 45 46 50 51 72 61 67 67 68 63 58 76 65 68
67 71 60 70 71 49 54 47 41 42 46 47 68 57 63 63 64 59 54 72 61 64
65 69 58 68 69 47 52 45 39 40 44 45 66 55 61 61 62 57 52 70 59 62
36 40 29 39 40 18 23 16 10 11 15 16 37 26 32 32 33 28 23 41 30 33
40 44 33 43 44 22 27 20 14 15 19 20 41 30 36 36 37 32 27 45 34 37
40 44 33 43 44 22 27 20 14 15 19 20 41 30 36 36 37 32 27 45 34 37

Stránka 130 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

901 - Žatec
911 - Žiželice
912 - Velemyšleves
917 - Staňkovice,Triangle
921 - Měcholupy
922 - Holedeč
923 - Deštnice
924 - Měcholupy-Velká Černoc
931 - Podbořany
932 - Podbořany-sever
933 - Krásný Dvůr
934 - Libořice
935 - Blšany-Soběchleby
936 - Očichov
937 - Blšany
941 - Vroutek
942 - Vroutek-Lužec
943 - Nepomyšl
944 - Kryry
945 - Petrohrad
946 - Valeč
947 - Kolešov
948 - Kryry-Strojetice
949 - Podbořanský Rohozec
951 - Blatno LN
952 - Kryry-Stebno
953 - Lubenec
961 - Libočany
962 - Čeradice
963 - Nové Sedlo

86
2 

- V
rš

ov
ic

e

86
3 

- C
ho

žo
v

86
4 

- O
bo

ra

86
5 

- P
oč

ed
ěl

ic
e

86
6 

- K
oš

tic
e

86
7 

- S
la

vě
tín

86
8 

- V
el

tě
že

87
1 

- P
er

uc

87
2 

- P
er

uc
-P

át
ek

87
3 

- P
er

uc
-T

el
ce

87
4 

- V
rb

no
 n

.L
es

y

88
1 

- C
hl

um
ča

ny

88
2 

- B
lš

an
y 

u 
Lo

un

88
3 

- S
m

ol
ni

ce

88
4 

- T
ou

že
tín

88
5 

- H
říš

ko
v

88
6 

- P
an

en
sk

ý 
Tý

ne
c

88
7 

- Ž
er

ot
ín

88
8 

- N
ov

á 
Ve

s

88
9 

- Ú
he

rc
e

90
1 

- Ž
at

ec

91
1 

- Ž
iž

el
ic

e

31 34 30 32 38 34 32 40 38 44 35 29 30 33 33 37 36 37 36 39 0 6
30 33 29 31 37 33 31 41 37 45 36 30 29 34 34 38 37 38 37 40 6 0
26 29 25 27 33 29 27 37 33 41 32 26 25 30 30 34 33 34 33 36 10 4
26 29 25 27 33 29 27 37 33 41 32 26 25 30 30 34 33 34 33 36 12 6
41 44 40 42 48 44 42 50 48 54 45 39 40 43 43 47 46 47 46 49 10 16
38 41 37 39 45 41 39 47 45 51 42 36 37 40 40 44 43 44 43 46 7 13
47 50 46 48 54 50 48 56 54 60 51 45 46 49 49 53 52 53 52 55 16 22
50 53 49 51 57 53 51 59 57 63 54 48 49 52 52 56 55 56 55 58 19 25
47 50 46 48 54 50 48 56 54 60 51 45 46 49 49 53 52 53 52 55 16 22
41 44 40 42 48 44 42 50 48 54 45 39 40 43 43 47 46 47 46 49 10 16
45 48 44 46 52 48 46 54 52 58 49 43 44 47 47 51 50 51 50 53 14 20
40 43 39 41 47 43 41 49 47 53 44 38 39 42 42 46 45 46 45 48 9 15
47 50 46 48 54 50 48 56 54 60 51 45 46 49 49 53 52 53 52 55 16 22
51 54 50 52 58 54 52 60 58 64 55 49 50 53 53 57 56 57 56 59 20 26
51 54 50 52 58 54 52 60 58 64 55 49 50 53 53 57 56 57 56 59 20 26
53 56 52 54 60 56 54 62 60 66 57 51 52 55 55 59 58 59 58 61 22 28
57 60 56 58 64 60 58 66 64 70 61 55 56 59 59 63 62 63 62 65 26 32
54 57 53 55 61 57 55 63 61 67 58 52 53 56 56 60 59 60 59 62 23 29
56 59 55 57 63 59 57 65 63 69 60 54 55 58 58 62 61 62 61 64 25 31
62 65 61 63 69 65 63 71 69 75 66 60 61 64 64 68 67 68 67 70 31 37
65 68 64 66 72 68 66 74 72 78 69 63 64 67 67 71 70 71 70 73 34 40
60 63 59 61 67 63 61 69 67 73 64 58 59 62 62 66 65 66 65 68 29 35
56 59 55 57 63 59 57 65 63 69 60 54 55 58 58 62 61 62 61 64 25 31
58 61 57 59 65 61 59 67 65 71 62 56 57 60 60 64 63 64 63 66 27 33
70 73 69 71 77 73 71 79 77 83 74 68 69 72 72 76 75 76 75 78 39 45
66 69 65 67 73 69 67 75 73 79 70 64 65 68 68 72 71 72 71 74 35 41
64 67 63 65 71 67 65 73 71 77 68 62 63 66 66 70 69 70 69 72 33 39
35 38 34 36 42 38 36 44 42 48 39 33 34 37 37 41 40 41 40 43 4 10
39 42 38 40 46 42 40 48 46 52 43 37 38 41 41 45 44 45 44 47 8 14
39 42 38 40 46 42 40 48 46 52 43 37 38 41 41 45 44 45 44 47 8 14

Stránka 131 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

901 - Žatec
911 - Žiželice
912 - Velemyšleves
917 - Staňkovice,Triangle
921 - Měcholupy
922 - Holedeč
923 - Deštnice
924 - Měcholupy-Velká Černoc
931 - Podbořany
932 - Podbořany-sever
933 - Krásný Dvůr
934 - Libořice
935 - Blšany-Soběchleby
936 - Očichov
937 - Blšany
941 - Vroutek
942 - Vroutek-Lužec
943 - Nepomyšl
944 - Kryry
945 - Petrohrad
946 - Valeč
947 - Kolešov
948 - Kryry-Strojetice
949 - Podbořanský Rohozec
951 - Blatno LN
952 - Kryry-Stebno
953 - Lubenec
961 - Libočany
962 - Čeradice
963 - Nové Sedlo

91
2 

- V
el

em
yš

le
ve

s

91
7 

- S
ta
ňk

ov
ic

e,
Tr

ia
ng

le

92
1 

- M
ěc

ho
lu

py

92
2 

- H
ol

ed
eč

92
3 

- D
eš

tn
ic

e

92
4 

- M
ěc

ho
lu

py
-V

el
ká

 Č
er

no
c

93
1 

- P
od

bo
řa

ny

93
2 

- P
od

bo
řa

ny
-s

ev
er

93
3 

- K
rá

sn
ý 

D
vů

r

93
4 

- L
ib

oř
ic

e

93
5 

- B
lš

an
y-

So
bě

ch
le

by

93
6 

- O
či

ch
ov

93
7 

- B
lš

an
y

94
1 

- V
ro

ut
ek

94
2 

- V
ro

ut
ek

-L
už

ec

94
3 

- N
ep

om
yš

l

94
4 

- K
ry

ry

94
5 

- P
et

ro
hr

ad

94
6 

- V
al

eč

94
7 

- K
ol

eš
ov

94
8 

- K
ry

ry
-S

tr
oj

et
ic

e

94
9 

- P
od

bo
řa

ns
ký

 R
oh

oz
ec

10 12 10 7 16 19 16 10 14 9 16 20 20 22 26 23 25 31 34 29 25 27
4 6 16 13 22 25 22 16 20 15 22 26 26 28 32 29 31 37 40 35 31 33
0 6 20 17 26 29 26 20 24 19 26 30 30 32 36 33 35 41 44 39 35 37
6 0 22 19 28 31 28 22 26 21 28 32 32 34 38 35 37 43 46 41 37 39

20 22 0 3 6 9 13 7 11 2 9 16 13 19 23 20 21 27 31 25 21 24
17 19 3 0 9 12 16 10 14 5 12 19 16 22 26 23 24 30 34 28 24 27
26 28 6 9 0 3 19 13 17 8 9 16 13 25 29 26 21 27 37 25 21 30
29 31 9 12 3 0 17 16 20 11 6 13 10 23 27 25 18 24 35 22 18 29
26 28 13 16 19 17 0 6 6 11 11 4 7 6 10 8 9 15 18 13 9 12
20 22 7 10 13 16 6 0 4 5 12 10 13 12 16 13 15 21 24 19 15 17
24 26 11 14 17 20 6 4 0 9 16 10 13 12 16 9 15 21 24 19 15 13
19 21 2 5 8 11 11 5 9 0 7 14 11 17 21 18 19 25 29 23 19 22
26 28 9 12 9 6 11 12 16 7 0 7 4 17 21 19 12 18 29 16 12 23
30 32 16 19 16 13 4 10 10 14 7 0 3 10 14 12 5 11 22 9 5 16
30 32 13 16 13 10 7 13 13 11 4 3 0 13 17 15 8 14 25 12 8 19
32 34 19 22 25 23 6 12 12 17 17 10 13 0 4 7 5 11 12 14 10 11
36 38 23 26 29 27 10 16 16 21 21 14 17 4 0 11 9 15 8 18 14 15
33 35 20 23 26 25 8 13 9 18 19 12 15 7 11 0 12 18 19 21 17 4
35 37 21 24 21 18 9 15 15 19 12 5 8 5 9 12 0 6 17 9 5 16
41 43 27 30 27 24 15 21 21 25 18 11 14 11 15 18 6 0 23 15 11 22
44 46 31 34 37 35 18 24 24 29 29 22 25 12 8 19 17 23 0 26 22 23
39 41 25 28 25 22 13 19 19 23 16 9 12 14 18 21 9 15 26 0 4 25
35 37 21 24 21 18 9 15 15 19 12 5 8 10 14 17 5 11 22 4 0 21
37 39 24 27 30 29 12 17 13 22 23 16 19 11 15 4 16 22 23 25 21 0
49 51 36 39 37 34 23 29 29 34 28 21 24 17 13 24 16 10 21 25 21 28
45 47 31 34 31 28 19 25 25 29 22 15 18 15 19 22 10 4 27 19 15 26
43 45 30 33 36 34 17 23 23 28 28 21 24 11 7 18 16 16 15 25 21 22
14 16 14 11 20 23 20 14 18 13 20 24 24 26 30 27 29 35 38 33 29 31
18 20 17 15 23 26 16 10 14 15 22 20 23 22 26 23 25 31 34 29 25 27
18 20 18 15 24 27 20 14 18 17 24 24 27 26 30 27 29 35 38 33 29 31

Stránka 132 z 133



Matice tarifních jednic Příloha 3 Tarifu DÚK

901 - Žatec
911 - Žiželice
912 - Velemyšleves
917 - Staňkovice,Triangle
921 - Měcholupy
922 - Holedeč
923 - Deštnice
924 - Měcholupy-Velká Černoc
931 - Podbořany
932 - Podbořany-sever
933 - Krásný Dvůr
934 - Libořice
935 - Blšany-Soběchleby
936 - Očichov
937 - Blšany
941 - Vroutek
942 - Vroutek-Lužec
943 - Nepomyšl
944 - Kryry
945 - Petrohrad
946 - Valeč
947 - Kolešov
948 - Kryry-Strojetice
949 - Podbořanský Rohozec
951 - Blatno LN
952 - Kryry-Stebno
953 - Lubenec
961 - Libočany
962 - Čeradice
963 - Nové Sedlo

95
1 

- B
la

tn
o 

LN

95
2 

- K
ry

ry
-S

te
bn

o

95
3 

- L
ub

en
ec

96
1 

- L
ib

oč
an

y

96
2 

- Č
er

ad
ic

e

96
3 

- N
ov

é 
Se

dl
o

39 35 33 4 8 8
45 41 39 10 14 14
49 45 43 14 18 18
51 47 45 16 20 20
36 31 30 14 17 18
39 34 33 11 15 15
37 31 36 20 23 24
34 28 34 23 26 27
23 19 17 20 16 20
29 25 23 14 10 14
29 25 23 18 14 18
34 29 28 13 15 17
28 22 28 20 22 24
21 15 21 24 20 24
24 18 24 24 23 27
17 15 11 26 22 26
13 19 7 30 26 30
24 22 18 27 23 27
16 10 16 29 25 29
10 4 16 35 31 35
21 27 15 38 34 38
25 19 25 33 29 33
21 15 21 29 25 29
28 26 22 31 27 31
0 6 6 43 39 43
6 0 12 39 35 39
6 12 0 37 33 37

43 39 37 0 4 4
39 35 33 4 0 4
43 39 37 4 4 0

Stránka 133 z 133



 
Strana 1 z 16 

 

 
 
 
 
 
 
 

Smluvní přepravní podmínky 
Dopravy  

Ústeckého kraje 
 
 

platné od 1. 1. 2015 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydavatel:   
[bude doplněn název společnosti]  
Sídlo:   [bude doplněna adresa sídla společnosti] 
IČ:    [bude doplněno identifikační číslo společnosti] 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení č. 19/70R/2014



 
Strana 2 z 16 

 

Úvod 
Tyto smluvní přepravní podmínky integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého 
kraje (dále jen „SPP DÚK“) platí u dopravců uvedených v příloze 1 těchto SPP DÚK (dále 
jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách integrovaného dopravního systému Doprava 
Ústeckého kraje (dále jen „DÚK“) uvedených v příloze 2 těchto SPP DÚK.  
Koordinátorem DÚK je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 
02. 

1. Použití těchto podmínek 
1.1. Dopravci vyhlašují tyto SPP DÚK v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční 

dopravě, v platném znění a dle vyhlášky č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro 
veřejnou drážní a silniční osobní dopravu, v platném znění (dále jen „Přepravní 
řád“). 

1.2. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné 
silniční osobní dopravě a ve veřejné drážní osobní dopravě provozované v rámci 
DÚK zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, 
podmínky přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců 
zapojených v DÚK.  

1.3. Bližší způsob a postup při uplatňování cen a určených podmínek stanovuje Tarif 
Dopravy Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“).  

1.4. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo 
území DÚK (např. v Německu), bude cestující odbaven podle tarifu příslušného 
Dopravce a jeho smluvních přepravních podmínek. 

2. Vznik a plnění přepravní smlouvy  
2.1. Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě osob vzniká mezi Dopravci zúčastněnými 

na přepravě a cestujícím závazkový právní vztah, jehož obsahem je závazek 
každého na přepravě zúčastněného Dopravce v části přepravy, kterou v rámci 
uzavřené přepravní smlouvy realizuje, cestujícího přepravit řádně a včas spoji 
uvedenými v platných jízdních řádech za podmínek stanovených Přepravním 
řádem, SPP DÚK, Tarifem DÚK a závazek cestujícího zaplatit cenu za přepravu 
podle Tarifu DÚK a dodržovat podmínky Přepravního řádu, SPP DÚK, Tarifu DÚK a 
při přepravě vlakem rovněž smluvní přepravní podmínky a tarif železničního 
Dopravce a při přepravě vozidlem městské hromadné dopravy nebo městské 
autobusové dopravy (dále jen „MHD“) dodržovat rovněž smluvní přepravní 
podmínky a tarif vyhlášené pro MHD.  

2.2. Každý Dopravce zúčastněný na přepravě odpovídá za přepravu po té části 
přepravní cesty, kterou zajišťuje. Jakoukoliv škodní událost vzniklou při přepravě je 
cestující povinen neprodleně nahlásit pověřené osobě Dopravce viz odst. 2.4. 

2.3. Přepravní smlouva je uzavřena a dochází k jejímu plnění, jestliže cestující využije 
svého práva k přepravě z jízdního dokladu tím, že nastoupí do vozidla nebo vstoupí 
do prostoru Dopravce označeného jako veřejnosti přístupný pouze s platným 
jízdním dokladem. Přepravní smlouva je též uzavřena, umožní-li Dopravce, aby 
cestující nastoupil do vozidla a jízdné zaplatil bezodkladně po nástupu do vozidla. 

2.4. Přepravní smlouva je splněna řádným provedením přepravy ve smluveném rozsahu 
podle uzavřené přepravní smlouvy. Za splnění přepravní smlouvy se považuje 
provedení přepravy v jiném než sjednaném rozsahu, došlo-li k oprávněnému 



 
Strana 3 z 16 

 

vyloučení cestujícího z přepravy „řidičem nebo pověřenou osobou, která se prokáže 
kontrolním odznakem nebo průkazem Dopravce nebo Ústeckého kraje“ (dále jen 
„pověřená osoba“). 

2.5. Cestující je sám zodpovědný za to, že nastoupí do správného vozidla v nástupní 
zastávce/stanici, přestoupí v přestupní zastávce/stanici a z vozidla v cílové 
zastávce/stanici vystoupí včas, na stanovených místech a na správné straně. 

2.6. V případě, že zbývající čas platnosti jízdního dokladu cestujícímu neumožňuje dle 
jízdního řádu dojet do další zastávky, cestující nebude připuštěn k další přepravě.  

3. Povinnosti cestujícího  
3.1. Cestující je povinen zejména: 

a) seznámit se před uzavřením přepravní smlouvy s platným Přepravním řádem, 
SPP DÚK a s platným Tarifem DÚK, v případě, že nástupní, výstupní zastávka 
nebo obě zastávky leží mimo území DÚK též jiným tarifem Dopravce; 

b) opatřit si platný jízdní doklad před zahájením cesty a prokázat se jím neprodleně 
při nástupu do vozidla, případně si jízdní doklad při nástupu zakoupit u řidiče 
vozidla, 

c) se při převzetí jízdenky přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho 
požadavků; 

d) zaujmout v prostoru zastávky takové místo, aby mohl být řidičem včas spatřen, 
e) mít při zahájení přepravy, po celou dobu přepravy a v okamžiku vystoupení 

z vozidla platný jízdní doklad (kterým je též platný průkaz opravňující cestujícího 
k bezplatné přepravě), jímž se prokáže při kontrole jízdních dokladů, včetně 
platného průkazu opravňujícího ke slevě, je-li sleva poskytnuta, 

f) zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost silničního provozu, 
bezpečnost a plynulost přepravy, bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících 
a brát ohledy na ostatní osoby,  

g) uvolnit prostory či vyhrazená místa pro cestující s dětmi do 10ti let, pro cestující 
s platnou místenkou (v prostředcích, kde je místenka vyžadována) a pro osoby 
s omezenou schopností pohybu a orientace těmto osobám, 

h) dbát pokynů a příkazů pověřených osob, 
i) na výzvu pověřené osoby se prokázat platným jízdním dokladem, neprokáže-li 

se cestující platným jízdním dokladem, je povinen zaplatit jízdné a přirážku nebo 
nade vší pochybnost prokázat svou totožnost, 

j) na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku za nedodržení Přepravního řádu  
nebo za znečištění vozidla nebo za rušení klidné přepravy cestujících nebo jiné 
obtěžování cestujících,  

k) obsadit maximálně jedno místo k sezení, 
l) připoutat se, pokud je sedadlo vybaveno bezpečnostním pásem; v případě, že je 

cestující stojící, je povinen se za jízdy držet, 
m) přepravovat zvíře pouze řádně zajištěné (v přepravní schráně nebo pouze 

s náhubkem a na vodítku), 
n) včas před výstupem použít příslušné signalizační zařízení pro výstup před 

zastávkou; pokud toto signalizační zařízení použil jiný cestující a uvnitř vozu 



 
Strana 4 z 16 

 

svítí světelná signalizace „STOP“ nebo „ZASTAVÍME“, cestující signalizační 
zařízení pro výstup před zastávkou nepoužije. 

3.2. Ve vozidlech Dopravce je bez předchozího písemného souhlasu Dopravce 
zakázáno: 
a) cestovat při cestě mezi zastávkami/stanicemi nástupní a cílové zóny mimo 

logickou cestu, tedy mimo nejkratší cestu nebo mimo cestu s nejmenším počtem 
přestupů nebo mimo cestu s nejkratší docházkovou či přestupní vzdáleností, 
anebo mimo cestu časově nejvýhodnější, 

b) cestovat s použitím zóny/zón, které leží mimo matici povolených cest DÚK 
uvedené v příloze 4 těchto SPP DÚK, 

c) pokračovat v cestování za zakoupenou cílovou zónu, 
d) cestovat s předměty, které mohou ohrozit bezpečnost a plynulost silničního 

provozu, bezpečnost a plynulost přepravy, zdraví a bezpečnost vlastní nebo 
ostatních cestujících (zejména zbraně, střelivo, výbušniny, drogy, chemikálie, 
jedy apod.), 

e) mluvit za jízdy na osobu řídící vozidlo, 
f) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 

audiovizuální techniku, 
g) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 
h) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  
i) vyrušovat nebo obtěžovat ostatní cestující, 
j) otevírat za jízdy dveře vozidla nebo deaktivovat zábranu proti vypadnutí, 
k) vyhazovat z vozidla předměty, nechat předměty vyčnívat z vozidla nebo se 

z vozidla vyklánět, 
l) vystupovat nebo nastupovat za jízdy z/do vozidla, 
m) nastupovat do vozidla prohlášeného pověřenou osobou za obsazené, 
n) uvádět bezdůvodně v činnost signalizační zařízení ve vozidle, 
o) zdržovat se bezdůvodně v prostoru vyhrazeném pro osoby řídící nebo 

doprovázející vozidlo nebo v prostoru, který znemožňuje osobě řídící vozidlo 
bezpečný výhled z vozidla, 

p) bránit použití provozních zařízení, výstupu, průchodu nebo nástupu do vozidla, 
q) znečisťovat ostatní cestující nebo vozidlo svým oděvem nebo svým jednáním, 
r) poškozovat vozidlo. 

3.3. V prostorách určených pro cestující Dopravce je bez předchozího písemného 
souhlasu Dopravce zakázáno: 
a) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 
b) znečisťovat ostatní cestující a prostory a zařízení pro cestující svým oděvem 

nebo svým jednáním, 
c) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 

audiovizuální techniku, 
d) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  



 
Strana 5 z 16 

 

e) vyrušovat nebo obtěžovat ostatních cestující, 
f) umožnit pohyb psů bez vodítka a bez náhubku. 

3.4. Do vozidel a z vozidel se smí nastupovat a vystupovat pouze na zastávkách. 
Výjimky vyžadují souhlas provozního personálu. Pokud je ohlášen odjezd nebo 
pokud se zavírají dveře, nesmí se již nastupovat do vozidla či vystupovat z vozidla. 

3.5. Při znečištění vozidel a při porušení zákazu kouření budou účtovány skutečné 
náklady na úklid, nejméně však 100 Kč při okamžité úhradě na místě, příp. 500 Kč 
při dodatečné platbě, případné další nároky Dopravce zůstávají nedotčeny. 

3.6. Porušení povinností a zákazů uvedených v článku 3 se považuje za porušení SPP 
DÚK a pokud cestující tyto povinnosti a zákazy poruší, může být z přepravy 
vyloučen. 

4. Jízdní doklad 
4.1. Cestující se pro účely kontroly uzavření přepravní smlouvy po dobu jejího plnění 

prokazuje platným jízdním dokladem. Jízdní doklady je cestující povinen předložit 
ke kontrole na každou výzvu pověřené osoby Dopravce, který část dopravy provádí, 
nebo pověřené osoby Ústeckého kraje, a to kdykoliv během přepravy nebo při 
pobytu v prostoru Dopravce označeném jako veřejnosti přístupný s platným jízdním 
dokladem. 

4.2. Platným jízdním dokladem je nepoškozená papírová jízdenka nebo nepoškozený 
zápis na bezkontaktní čipové kartě DÚK (dále jen „BČK DÚK“) v odpovídající ceně, 
druhu, místní (zónově vymezené) a časové platnosti. Druhy jízdních dokladů, ceny 
jízdného a místní a časová platnost a další tarifní podmínky DÚK jsou stanoveny 
Tarifem DÚK. 

4.3. Integrovaný jízdní doklad DÚK umožňuje přestup mezi dopravními prostředky 
jednotlivých Dopravců zapojených do DÚK.  

4.4. Při zakoupení jízdenky prostřednictvím BČK DÚK, případně pouze při nahrání 
jízdenky pro jednotlivou jízdu nebo časového kuponu na BČK DÚK (v případě, že 
cestující platí hotovostně, respektive vkládá peníze na BČK DÚK) cestující obdrží 
papírový doklad o zaplacení, který slouží jako doklad o zaplacení nebo jako doklad 
pro případnou reklamaci (dále jen „příjmový doklad“). Jízdním dokladem je pouze 
zápis jízdního dokladu na BČK DÚK, kterým se cestující při případné kontrole musí 
prokázat. Papírový příjmový doklad o zaplacení není sám o sobě jízdním dokladem, 
ale slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci (např. při reklamaci nebo 
pro daňové účely cestujícího či jeho zaměstnavatele apod.). 

4.5. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na 
BČK DÚK obsahuje tyto údaje:  

• jednotné záhlaví obsahující: 
• text „Příjmový doklad“, 
• text „DÚK“, 
• název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 
• místo prodeje: 

• vozy MHD/PAD1 – číslo linky a spoje, 
• předprodej– název předprodejního místa, 

• datum a čas prodeje, 
                                                           
1 pozn.: MHD/PAD – městská hromadná doprava / příměstská autobusová doprava 



 
Strana 6 z 16 

 

• časová platnost jízdního dokladu na BČK DÚK, ke kterému je příjmový doklad 
vydáván (pokud je jízdní doklad časově omezen): 

• datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 
• datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

• relační platnost jízdního dokladu na BČK DÚK (pokud je jízdní doklad na BČK 
DÚK časově omezen): 

• název a číslo výchozí a cílové zóny (pokud jízdní doklad neplatí pro 
všechny zóny DÚK), 

• text „Platnost: všechny zóny DÚK“ (pouze v případě jízdního dokladu 
platného pro všechny zóny DÚK, tj. např. celodenní lístek pro zavazadlo, 
síťová jízdenka DÚK), 

• druh jízdného, 
• cena v Kč včetně DPH, 
• sazba DPH, 
• logické a fyzické číslo BČK DÚK, 
• zůstatek elektronické peněženky na BČK DÚK (pouze v případě platby 

z elektronické peněženky). 
 

4.6. Papírový jízdní doklad DÚK obsahuje tyto údaje: 

• jednotné záhlaví obsahující: 
• text „Jízdní doklad DÚK“, 
• název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 
• místo prodeje: 

• vozy MHD/PAD – číslo linky a spoje, 
• vozy ČD – číslo vlaku, 
• předprodej – název předprodejního místa, 

• datum a čas prodeje, 
• časová platnost jízdního dokladu (pokud je jízdní doklad časově omezen): 

• datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 
• datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

• územní platnost jízdního dokladu: 
• název výchozí a cílové zóny (pokud je jízdní doklad omezen zónově) 

nebo informaci o platnosti v DÚK (v případě celosíťových jízdenek) 
(oblast územní platnosti se v případě jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa na 
papírové jízdní doklady neuvádí) 

• text „Platnost: všechny zóny DÚK“ (pouze v případě jízdního dokladu 
platného pro všechny zóny DÚK), nebo výpis nadzón, které může 
cestující pro svou cestu použít, 

• přestupnost: 
• text „nepřestupní“ (v případě neintegrovaných jízdních dokladů vydaných 

na konkrétní spoj), 
• text „přestupní“ (v případě integrovaných jízdních dokladů), 

• název tarifu, 
• cena v Kč včetně DPH, 
• sazba DPH. 



 
Strana 7 z 16 

 

5. Placení jízdného, jízdní doklady a jejich prodej 
5.1. Předprodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu se neprovádí. Tyto jízdní doklady 

platí od okamžiku zakoupení. 
5.2. Časové jízdenky pro libovolné zóny/relace lze zakoupit: 

a) v předprodeji ve vyjmenovaných osobních pokladnách železničních stanic, 
b) v předprodejních místech Dopravců,  
c) v předprodejních místech Dopravců provozujících MHD,  
d) u řidiče Dopravců mimo linek MHD. 
Předprodej časových jízdenek je možný nejdříve 14 dní před prvním dnem platnosti, 
v zóně Teplice 1 měsíc před prvním dnem platnosti.  

5.3. Cestující je povinen zaplatit jízdné před zahájením jízdy, nejpozději neprodleně po 
nastoupení do vozidla. Při nákupu jízdenky za zlevněné jízdné je cestující povinen 
bez vyzvání předložit průkaz na slevu bez vyzvání, nebude-li v zónách s MHD 
stanoveno jinak v tarifu Dopravce provozujícího MHD v dané zóně. 

5.4. Ve vozidlech PAD (linky PAD jsou uvedeny v příloze 2 SPP DÚK) je možný prodej 
jízdních dokladů u řidiče pouze s nástupní zónou odpovídající příslušné zastávce. 
Ve vozidlech MHD Teplice je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu s 
nástupní zónou odpovídající příslušné zastávce, jednozónových časových jízdních 
dokladů pro zónu Teplice s počátkem platnosti v době prodeje jízdního dokladu 
(není umožněn předprodej časových kupónů) a turistických jednodenních jízdenek 
Labe - Elbe s počátkem platnosti v den prodeje. V tarifních zónách s informační 
kanceláři Dopravce zapojeného do DÚK může být v některých časech prodej 
časových jízdenek u řidiče omezen. 

5.5. Cestující je povinen jízdné uhradit mincemi nebo bankovkou, která je adekvátní výši 
placeného jízdného. Řidič nemá povinnost přijímat a rozměňovat bankovky nad 
1.000,- Kč nebo poškozené peníze.  

5.6. Jízdenky jsou platné po dobu uvedenou na jízdence. Přerušení jízdy je v rámci 
doby platnosti jízdenky možné s výjimkou neintegrovaných jízdenek pro jednotlivou 
jízdu v případě tarifů MHD v zónách s MHD. 

5.7. Reklamace jízdenky je třeba uplatnit do 3 min po vydání jízdenky. Na pozdější 
reklamace nebude brán zřetel. Reklamace z přepravy cestujících a zavazadel 
mohou být zaslány poštou, faxem nebo e-mailem na adresu Dopravce. 

6. Neplatné jízdenky 
6.1. Jízdenky, použité v rozporu s Přepravním řádem, tarifem a smluvními přepravními 

podmínkami, jsou neplatné a mohou být zabaveny; toto platí zvláště pro jízdenky, 
které 
a) jsou poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány, 
b) byly svévolně změněny, 
c) jsou použity neoprávněnými osobami,  
d) jsou použity pro jiné jízdy, než je přípustné, 



 
Strana 8 z 16 

 

e) nejsou platné v dané zóně (jsou použity mimo logickou cestu stanovenou 
Tarifem DÚK nebo mimo povolenou cestu stanovenou Maticí povolených cest 
DÚK), 

f) propadly kvůli uplynutí doby platnosti nebo z jiných důvodů, 
g) nejedná se o originál. 

6.2. Jízdenka, která opravňuje k přepravě pouze ve spojení s jiným dokladem, 
osvědčením příp. průkazem na slevu jízdného nebo s osobním průkazem, který je 
uveden v tarifních podmínkách, je neplatná a může být zabavena, pokud toto 
osvědčení nebo průkaz nebude na vyžádání předložen. 

6.3. Zabavení jízdenky je na vyžádání písemně potvrzeno. 

7. Přirážky k jízdnému 
7.1. Osobou pověřenou ke kontrole jízdních dokladů a oprávněnou dávat cestujícím 

pokyny a příkazy je řidič nebo jiná osoba pověřená Dopravcem či Ústeckým krajem 
a vybavená průkazem, příp. odznakem Dopravce nebo Ústeckého kraje. 

7.2. Pověřená osoba je oprávněna:  
a) uložit cestujícímu, který se neprokázal platným jízdním dokladem, zaplacení 

jízdného a přirážky k jízdnému, anebo vyžadovat od cestujícího prokázání se 
osobními údaji potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud 
cestující nezaplatí na místě, 

b) vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené osoby neprokáže 
platným jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku k 
jízdnému nebo přirážku za porušení přepravních podmínek na místě nebo se 
neprokáže osobními údaji potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k 
jízdnému, pokud cestující nezaplatí na místě, 

c) vyloučit z přepravy cestujícího, který nastoupil do vozidla zjevně ovlivněn 
alkoholem nebo jinou návykovou látkou, pokud ohrožuje nebo může ohrozit 
bezpečnost a plynulost dopravy nebo veřejný pořádek, vzbuzuje veřejné 
pohoršení a odpor nebo ohrožuje cestující a zaměstnance Dopravce, 

d) vyloučit cestujícího z přepravy pokud cestující přes upozornění nedodržuje 
Přepravní řád, SPP DÚK, Tarif DÚK nebo nerespektuje pokyny a příkazy 
pověřené osoby,  

e) nepřipustit k dopravě nebo vyloučit z dopravy zavazadlo cestujícího nebo zvíře s 
ním dopravované, pokud jsou překážkou bezpečné přepravy cestujících nebo 
ohrožují zdraví cestujících nebo pokud jejich dopravu neumožňují SPP DÚK. 

7.3. Cestující je povinen zaplatit přirážku k jízdnému:  
a) pokud nemá platnou jízdenkou, 
b) pokud si platnou jízdenku obstaral, tuto však při kontrole neukáže, 
c) pokud nepředloží požadované osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu 

jízdného nebo jiný doklad dle Tarifu DÚK a těchto SPP DÚK opravňující 
cestujícího ke slevě uvedené na jízdním dokladu, 

d) pokud nemá žádnou platnou jízdenku pro přepravu zavazadel či živých zvířat, 
které přepravuje, pokud je toto dle tarifu nutné. 



 
Strana 9 z 16 

 

Pronásledování v trestním nebo správním řízením tímto zůstává nedotčeno. 
Ustanovení odst. 7.3 a) až d) se neuplatňují, pokud zakoupení platné jízdenky nebo 
označení jízdenky nebylo možné z důvodů, za které nenese cestující odpovědnost. 

7.4. Přirážka k jízdnému činí 1500 Kč. 
7.5. Přirážka k jízdnému se v případě, kdy cestující zaplatí jízdné a přirážku na místě ve 

vozidle nebo do jednoho týdne od uložení na pobočce Dopravce, snižuje na 800 Kč. 
7.6. Cestující, který se při kontrole neprokáže platným jízdním dokladem, je povinen 

uvést své osobní údaje a na vyžádání předložit doklad totožnosti. Pokud cestující 
odmítne pověřené osobě své osobní údaje prokázat, bude o pomoc požádána 
Policie ČR. 

7.7. Přirážka se sníží v případech uvedených v odst. 7.3 b) a c) na 50,- Kč, pokud 
cestující během jednoho týdne předloží na pobočce Dopravce, případně osobě 
pověřené Dopravcem svou časovou jízdenku uloženou na osobní nepřenosné BČK 
DÚK resp. povinné osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného nebo 
osobní doklad, který je nutno dokládat spolu s jízdenkou. Z dodatečně předložených 
časových jízdních dokladů a povinných osvědčení, oprávnění, příp. průkazů na 
slevu jízdného, musí vyplývat jejich platnost v době kontroly. 

7.8. Prokázání osobních údajů v případech uvedených v SPP DÚK není v rozporu se 
zákonnými předpisy o ochraně osobních údajů, neboť se nejedná o sběr dat za 
účelem jejich zpracovávání a shromažďování, ale pouze za účelem zajištění práva. 

8. Vrácení jízdného 
8.1. Právo na vrácení jízdného nebo části jízdného za plně nevyužitou nebo jen 

částečně nevyužitou časovou jízdenku z důvodů na straně cestujícího vzniká pouze 
u jízdenek třicetidenních a devadesátidenních uložených na BČK DÚK (osobních i 
anonymních) u Dopravce, který danou BČK DÚK vydal. Cestují spolu s BČK DÚK 
musí předložit i platný certifikát vydaný k dané BČK DÚK. 

8.2. Cestujícímu bude vyplacen návratek ve výši uznané ceny časového kupónu, od 
které se vždy odečte srážka, zaokrouhlená aritmeticky na celé koruny. Srážka 
vyjadřuje oprávněnou výši nákladů, které nese Dopravce při uplatnění práva 
z přepravní smlouvy. 

8.3. Srážka se vypočte maximálně do výše ceny časového kupónu v závislosti na počtu 
dosud uplynulých dnů platnosti jízdenky včetně prvního dne platnosti a dne, kdy 
cestující uplatnil právo z přepravní smlouvy, 
a) u třicetidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů 

platnosti x 0,06, 
b) u devadesátidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých 

dnů platnosti x 0,02. 
V případě vrácení dokladu na BČK DÚK před začátkem jeho platnosti činí srážka 
10% z ceny vraceného dokladu, minimálně 30 Kč.  

8.4. Nárok na vrácení jízdného nevzniká: 
a) při vyloučení z přepravy, 
b) při zabavení jízdenek, neplatných dle článku 6, 
c) u jízdenek dle obchodních nabídek uvedených v Tarifu DÚK, 



 
Strana 10 z 16 

 

d) a u zvláštního jízdného zaměstnaneckého. 

9. Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace 
9.1. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace a také cestující s dětmi mají 

přednost při obsazení míst k sezení, která jsou určena pro přepravu těchto osob a 
označena odpovídajícími značkami. Ostatní cestující mohou taková místa obsadit 
pouze tehdy, nenárokují-li jejich obsazení cestující, jimž jsou přednostně určena. 

9.2. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na 
místo k sezení na sedadlech pro ně vyhrazených. Pokud není u těchto osob jejich 
právo zřetelně patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem. Jiný cestující, 
který rezervované místo obsadil, je povinen cestujícímu s omezenou schopností 
pohybu a orientace místo uvolnit. 

9.3. Dopravce přepraví cestující na vozíku pro invalidy, jestliže to technické provedení 
vozidla, obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují. Určení zaměstnanci 
Dopravce poskytnou cestujícímu veškerou dostupnou pomoc při nástupu, výstupu, 
nakládání a vykládání vozíků. Jestliže technické provedení vozidla přepravu vozíku 
pro invalidy umožňuje, zajistí Dopravce přístup do vozidla alespoň jedním 
označeným vstupem. 

9.4. Cestující na vozíku pro invalidy smí vystoupit a nastoupit do vozidla pouze 
s vědomím řidiče. Vozík musí být po celou dobu přepravy zajištěn proti 
samovolnému pohybu. 

10. Přeprava osob na vozíku pro invalidy 
10.1. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy v bezbariérovém vozidle. 
10.2. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy i ve vozidle, které není 

bezbariérové, pokud je zajištěna pomoc při nástupu a výstupu a pokud to technické 
provedení vozidla umožňuje. 

10.3. Pro nástup a výstup cestujících na vozíku pro invalidy se zásadně používají dveře 
vozidla, označená symbolem invalidního vozíku. 

10.4. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči znamení o úmyslu nastoupit zvednutím 
ruky nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

10.5. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči znamení o úmyslu vystoupit před 
příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup cestujícího na vozíku pro invalidy nebo výstup 
cestujícího s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije běžné 
signalizační zařízení pro výstup nebo jiným zřetelným znamením dle možností 
cestujícího. 

10.6. Cestující na vozíku pro invalidy je povinen vozík ve vozidle umístit na místo, 
označené symbolem invalidního vozíku, a po dobu přepravy zajistit vozík proti 
samovolnému pohybu. 

10.7. Pokud ve stanici zastaví více vozidel, je Dopravce povinen zajistit znovuzastavení 
každého vozidla v úrovni označníku, pokud se ve stanici nachází osoba na vozíku 
pro invalidy.  



 
Strana 11 z 16 

 

11. Přeprava zavazadel, dětských kočárků a jízdních kol 
11.1. Pro přepravu ručních zavazadel, spoluzavazadel a cestovních zavazadel ve 

vozidlech autobusové dopravy platí níže uvedená ustanovení. Přeprava ve vlacích 
se provádí dle smluvních přepravních podmínek a tarifů železničních Dopravců. 

11.2. Cestující může vzít s sebou k přepravě zavazadla, která vzhledem k jejich rozměru, 
délce nebo hmotnosti lze rychle a bez obtíží naložit a umístit ve vozidle nebo v 
prostoru pro zavazadla, a to za předpokladu, že neohrožují bezpečnost přepravy, 
nejsou ostatním cestujícím na obtíž a nejedná se o věci vyloučené z přepravy. 
Spoje, na kterých je přeprava zavazadel omezena, jsou označeny v jízdních 
řádech. Z přepravy jsou vyloučeny nebezpečné látky a nebezpečné předměty, 
zvláště  

a) nabité zbraně, 
b) výbušné, snadno vznětlivé, radioaktivní, těkavé a žíravé látky, 
c) věci a látky, které mohou způsobit nákazu, 
d) nezabalené nebo nechráněné věci, o které by se cestující mohli zranit, např. 

brusle bez chráničů, 
e) věc, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů přesahuje 

rozměry 50 x 60 x 80 cm, 
f) věc tyčového tvaru, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích 

rozměrů přesahuje 180 cm nebo průměr přesahuje 20 cm, 
g) věc tvaru desky, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 

přesahuje rozměry 5 x 100 x 150 cm, 
h) věc o hmotnosti vyšší než 50 kg, 
i) věc, která by pro svůj odpudivý vzhled nebo zápach mohla být cestujícím na 

obtíž. 
11.3. Zavazadla se přepravují zásadně společně s cestujícím ve vozidle a pod jeho 

dohledem, a to buď jako ruční zavazadla nebo jako spoluzavazadla. 
11.4. Cestující může bezplatně přepravovat 3 ruční zavazadla. Za ruční zavazadlo se 

považuje:  
a) snadno přenosné věci, které lze umístit ve vozidle na místo pod sedadlem nebo 

nad sedadlem cestujícího nebo podle potřeby držet na klíně, 
b) zavazadla do rozměru 20 x 30 x 50 cm, 
c) zavazadla tyčovitého tvaru do délky 150 cm a do průměru 10 cm, 
d) zavazadla tvaru desky do rozměru 80 x 100 x 5 cm, 
e) zvířata ve schráně s nepropustným dnem do rozměrů 20 x 30 x 50 cm, 
f) nákupní tašky na kolečkách, 
g) dětské kočárky s dítětem (pro přepravu dětských kočárků bez dítěte platí 

ustanovení o přepravě spoluzavazadel), 
h) vozíky pro invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 
i) zdravotní pomůcky, 
j) jedna souprava lyží, 



 
Strana 12 z 16 

 

k) sáně, 
l) snowboard,  
m) jeden pár bruslí s chrániči nebo jeden pár kolečkových bruslí. 

11.5. Všechna zavazadla, která překračují výše uvedené rozměry nebo neodpovídají 
definici ručního zavazadla, se řídí podmínkami pro přepravu spoluzavazadel.  

11.6. Jako spoluzavazadlo lze přepravovat: 
a) věci, které svými rozměry přesahují rozměry ručního zavazadla, ale nepřesahují 

následující rozměry spoluzavazadla:  

• 50 x 60 x 80 cm u věcí tvaru kvádru,  

• 180 cm délka a průměr 20 cm u věcí tvaru válce nebo tyče, 

• 100 x 150 x 5 cm u věcí tvaru desky, 
b) prázdný dětský kočárek, 
c) zvíře ve schráně, pokud žádný její rozměr nepřesahuje rozměry 50 x 60 x 80 

cm, 
d) pes bez schrány, 
e) svázaný vánoční stromek, 
f) velké cestovní tašky, kufry, krosny.  

11.7. Přeprava jiných věcí, které svými rozměry přesáhnou jeden nebo více rozměrů 
spoluzavazadla se neprovádí. 

11.8. Cestující musí přepravované věci umístit tak, aby neohrozily bezpečnost a řádnost 
provozu a nemohly obtěžovat ostatní cestující. 

11.9. Přeprava dětského kočárku je upřednostněna před přepravou ostatních 
spoluzavazadel (v případech vyčerpání kapacity vhodných prostor pro přepravu). V 
každém vozidle je uvedeno, kolik kočárků v něm může být nejvýše najednou 
přepravováno. Přepravu dalšího kočárku může řidič výjimečně povolit, pokud to 
umožňují provozní podmínky a nebude ohrožena bezpečnost dítěte v kočárku ani 
ostatních cestujících. Řidič může v oprávněném případě (ve vozidle je již 
přepravován vozík pro invalidy, jiný/é dětský/é kočárek/ky s dítětem, vozidlo je již 
plně obsazeno) přepravu dětského kočárku s dítětem odmítnout. Pro nástup a 
výstup cestujících s dětským kočárkem se zásadně používají dveře vozidla 
označená symbolem kočárku. Cestující s dětským kočárkem dává řidiči znamení o 
úmyslu nastoupit zvednutím ruky, nastoupit může až po souhlasu řidiče. Cestující 
s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu vystoupit před příjezdem do 
stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního signalizačního zařízení pro 
výstup s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije běžné signalizační 
zařízení pro výstup. Cestující s dětským kočárkem je povinen kočárek ve vozidle 
umístit na místo, označené symbolem kočárku, a po dobu přepravy zajistit kočárek 
proti samovolnému pohybu. Kočárek musí být umístěn tak, aby neznemožňoval 
nástup a výstup a pohyb cestujících ve vozidle. Po dobu přepravy musí být dítě 
z bezpečnostních důvodů umístěno v kočárku a osoba, která ho doprovází, se musí 
zdržovat v bezprostřední blízkosti kočárku a dbát na bezpečnost dítěte.  

11.10. Přeprava jízdního kola spolu s cestujícím je možná pouze v případě dostatečných 
prostorových kapacit. Přeprava jízdního kola může být při nedostatku místa 



 
Strana 13 z 16 

 

odmítnuta. Zakoupením jízdního dokladu pro přepravu jízdního kola nevzniká nárok 
na jeho přepravu. Každý cestující smí přepravovat pouze jedno jízdní kolo. 
Přeprava se zásadně týká pouze:  
a) jízdních kol se dvěma koly a jedním sedlem, 
b) složeného přídavného vozíku k jízdnímu kolu a  
c) jízdního kola s pomocným elektromotorem. 
Motocykly a mopedy jsou z přepravy vyloučeny. Jízdní kola ve vlaku smí být 
přepravována pouze ve víceúčelových oddílech, v prostorech nástupu a v oddílech 
pro větší zavazadla se sklápěcími sedadly. Společnou přepravou jízdních kol nesmí 
být ohrožen pořádek a bezpečnost provozu a ostatní cestující nesmí být ohroženi 
příp. omezováni. Cestující s jízdním kolem je povinen jízdní kolo zajistit proti 
samovolnému pohybu a mít ho pod dohledem po celou dobu přepravy, aby byla 
zajištěna bezpečnost ostatních cestujících.   

11.11. Dopravní a provozní personál rozhodne v konkrétním případě, zda lze věci přepravit 
a kde musí být uloženy. 

11.12. Cena za přepravu spoluzavazadla a jízdního kola (přepravné) je stanovena Tarifem 
DÚK. 

12. Přeprava živých zvířat 
12.1. Cestující může vzít s sebou drobná domácí a jiná malá zvířata, pokud tomu nebrání 

zvláštní předpisy, není-li jejich přeprava ostatním cestujícím na obtíž a jsou-li 
uzavřena v klecích, koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným dnem. 
Zvíře lze přepravovat jen v doprovodu cestujícího a pod jeho dohledem. Pro 
přepravu schrán se zvířaty, s výjimkou psů, platí ustanovení o přepravě ručních 
zavazadel.  

12.2. Psi, kteří nejsou nebo nemohou být umístěni ve schránách jako příruční zavazadlo, 
mohou být přepravováni za předpokladu, že jsou na vodítku a mají odpovídající 
náhubek. Jeden cestující může vzít s sebou do vozidla nejvýše dva psy bez 
schrány. Pro tyto psy musí mít cestující zakoupeny jízdenky dle Tarifu DÚK. 

12.3. Všechna další zvířata a zvířata s nakažlivými nemocemi jsou z přepravy vyloučena.  
12.4. Řidič nebo pověřená osoba může z provozních důvodů s ohledem na bezpečnost 

cestujících a bezpečnost a plynulost dopravy přepravu psa bez schrány odmítnout, 
případně psa bez schrány z přepravy vyloučit. 

12.5. Vodící psy, doprovázející nevidomé, asistenční a služební psy nelze vyloučit 
z přepravy ani jejich přepravu odmítnout. Tito psi jsou přepravováni bezplatně a 
nemusí mít náhubek. 

13. BČK DÚK (bezkontaktní čipové karty DÚK) 
13.1. U vybraných druhů jízdenek může Tarif DÚK stanovit jejich dostupnost pouze ve 

formě elektronického jízdního dokladu uloženého na BČK DÚK. 
13.2. Podmínky pořízení BČK DÚK určuje Dopravce v Podmínkách pro vydávání a 

užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce. 
13.3. BČK DÚK jsou vydávány v těchto variantách: 

a) anonymní (nepersonifikovaná) BČK DÚK je přenosná, neobsahuje osobní údaje 
držitele 



 
Strana 14 z 16 

 

b) osobní (personifikovaná) BČK DÚK je nepřenosná, na osobní BČK DÚK jsou 
vytištěné osobní údaje a fotografie držitele. 

Spolu s nově vyrobenou BČK DÚK obdrží zákazník i Certifikát BČK DÚK. Tento 
Certifikát BČK DÚK je nutné předložit při řešení reklamace, blokování, odblokování, 
výměny a dalších situací životního cyklu BČK DÚK. Konkrétní situace jsou popsány 
v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační 
kanceláři Dopravce, který BČK DÚK vydal. 

13.4. Na BČK DÚK je možné nahrát tzv. profily zákazníka. Na BČK DÚK anonymní i 
osobní lze nahrát pouze časovou jízdenku dle platného profilu zákazníka. Profily 
zákazníka mohou být na BČK DÚK dva. Držitel BČK DÚK má v případě osobní 
BČK DÚK na BČK DÚK dle data narození automaticky nastaven první profil 
zákazníka „dítě 6-15“ nebo „dospělý 15+“. V případě anonymní BČK DÚK je na 
BČK DÚK automaticky nastaven první profil zákazníka „přenosný“ a druhý „dospělý 
15+“- tyto profily jsou neměnné. Vydavatel BČK DÚK je oprávněn na osobní BČK 
DÚK po předložení potřebných dokladů pro příslušnou kategorii cestujících (viz 
Tarif DÚK) nahrát libovolný profil zákazníka s výjimkou profilu „přenosný“. Možnými 
profily zákazníka na osobní BČK DÚK jsou: 
a) dospělý 15+, 
b) dítě 6-15, 
c) žák 6-15, 
d) student 15-26, 
e) držitel ZTP, 
f) držitel ZTP/P, 
g) zaměstnanec Dopravce, 
h) v zóně Teplice jsou profily zákazníka na osobní BČK DÚK též senior 60+, senior 

70+, odboj/PTP, rodinný příslušník dopravce, Policie. 
13.5. Koordinátor DÚK může omezit platnost některých jízdních dokladů pouze pro 

držitele osobních bezkontaktních čipových karet.  
13.6. Osobní BČK DÚK může použít jen její držitel. Při zakoupení a kontrole jízdních 

dokladů musí cestující předložit svou osobní BČK DÚK na kontrolu řidiči nebo 
pověřené osobě, která zkontroluje, zda BČK DÚK používá její oprávněný držitel. 

13.7. BČK DÚK mají platnost 5 let od data vydání. Nárok na vypořádání financí 
uložených na BČK DÚK musí její držitel uplatnit do 2 měsíců po skončení platnosti 
BČK DÚK. 

13.8. Na BČK DÚK je možné mít uloženo max. 3 časové jízdenky a max. 2 jízdenky pro 
jednotlivou jízdu.  

13.9. Při platbě jízdného pomocí BČK DÚK je používána aplikace „elektronická 
peněženka“. Jedná se o bezhotovostní platbu a z tohoto důvodu může být cena 
upřesněna na jednotlivé desetihaléře. Elektronická peněženka slouží k nákupu 
elektronických i papírových jízdních dokladů pro držitele BČK DÚK, 
spolucestujícího, případně zvíře a zavazadlo. Držitel BČK DÚK může pomocí 
elektronické peněženky zaplatit jakýkoliv papírový jízdní doklad (bez ohledu na typ 
tarifu), na který prokáže nárok v souladu s Tarifem DÚK. 



 
Strana 15 z 16 

 

13.10. Podmínky pro používání elektronické peněženky na BČK DÚK určuje Dopravce 
v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK DÚK. 

13.11. V případě zjištění nefunkčnosti BČK DÚK při odbavení ve vozidle se postupuje 
následovně: 
a) má-li cestující papírový doklad o zakoupení elektronického jízdního dokladu 

uloženého na BČK DÚK s platnou časovou a zónovou platností, která je na 
dokladu o zaplacení vyznačena, je mu tento doklad spolu s BČK DÚK uznán 
jako jízdní doklad, 

b) v ostatních případech se musí odbavit jednoduchou jízdenkou zaplacenou 
v hotovosti, 

c) cestující je povinen bezodkladně řešit reklamaci funkčnosti BČK DÚK, 
d) při zjištění opakované jízdy na nefunkční BČK DÚK nebude odbavení 

umožněno. 
13.12. V případě ztráty nebo odcizení BČK DÚK je cestující povinen BČK DÚK zablokovat 

u Vydavatele BČK DÚK (respektive u Dopravce, který BČK DÚK vydal). Při žádosti 
o blokaci je držitel BČK DÚK povinen předložit Certifikát BČK DÚK. Dopravce, který 
BČK DÚK vydal, neodpovídá držiteli za škodu, která mu vznikla v důsledku blokace 
BČK DÚK. Vydavatel BČK DÚK vrátí cestujícímu poměrnou část ceny za nevyužité 
časové jízdenky a zůstatek elektronické peněženky dle článku 8. Lhůta pro 
vypořádání zůstatku elektronické peněženky a časových jízdenek je ze strany 
Dopravce maximálně 30 dnů.  

13.13. V případě nefunkční BČK DÚK, kdy se zároveň nejedná o reklamaci, se postupuje 
též analogicky dle článku 8.  

13.14. V případě reklamace BČK DÚK s platným časovým kupónem má cestující možnost 
využít platný časový kupon nahraný na reklamované BČK DÚK i po dobu řešení 
reklamace, a to použitím tzv. náhradního dokladu. Náhradní doklad se skládá z 
Protokolu o reklamaci BČK DÚK (dále jen protokol) a dokladu o zaplacení platného 
kupónu na reklamované BČK DÚK. Pokud cestující doklad o zaplacení (papírový 
doklad) kuponu nahraného na reklamované BČK DÚK nemá, může u Dopravce 
získat opis. Za vyhotovení opisu je účtován manipulační poplatek ve výši 20 Kč. 

13.15. Platnost náhradního dokladu je omezena buď uplynutím časové platnosti kupónu 
nebo lhůtou pro vyřízení reklamace BČK DÚK (tato lhůta je vyznačena na 
protokolu). Je-li časový kupon platný i po vyřízení reklamace, je tento kupón 
přenesen na novou BČK DÚK. 

13.16. Pokud není reklamace uznána a cestující nepodá žádost o vydání nové BČK DÚK, 
postupuje se analogicky k bodu 13.12. Za rozhodující pro výpočet návratku se 
považuje den po datu, kdy cestující požádal o vybití kupónů. 

13.17. Za provedení operací vyjmenovaných v odstavcích 13.12, 13.13 a 13.16. je účtován 
manipulační poplatek ve výši 30 Kč. 

 
13.18. Vkládání peněz na BČK DÚK se řídí následujícími pravidly: 

a) v PAD - na předprodejních místech lze na BČK DÚK vložit libovolnou částku až 
do 2 000 Kč. U řidičů PAD a MHD Teplice lze na BČK DÚK vložit částku 
v násobcích 50 Kč minimálně však 100 Kč až do 2 000 Kč. Cestující je povinen 
mít u sebe přesný finanční obnos, který požaduje vložit na BČK DÚK.  



 
Strana 16 z 16 

 

b) u vlakových Dopravců - peníze lze vkládat pouze na obsazených stanicích. 
V těchto obsazených stanicích lze na BČK DÚK vložit libovolnou částku až do 
2000 Kč. 

14. Závěrečná ustanovení 
14.1. Tyto smluvní přepravní podmínky jsou platné pro přepravu cestujících, zavazadel a 

živých zvířat v DÚK od 1. 1. 2015. 
14.2. Úplné znění Smluvních přepravních podmínek DÚK a Tarifu DÚK je k dispozici: 

• v sídle Ústeckého kraje, 

• v informačních kancelářích Dopravců, 

• v obsazených železničních stanicích zařazených do systému DÚK.  
 

Seznam příloh Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého 
kraje 
 
Příloha č. 1: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
Příloha č. 2: Seznam linek zapojených do DÚK 
Příloha č. 3: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón v DÚK 
Příloha č. 4: Matice povolených cest DÚK 



Příloha č. 1 SPP DÚK: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
 
 

Strana 1 ze 1 
 

 
ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01  Teplice, IČ 49900820 
Autobusy Karlovy Vary a. s., Sportovní 4, 360 09  Karlovy Vary, IČ 25332473 
BDS-BUS,s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš, IČ 25302078 
BusLine, a.s., Na rovinkách  211, 513 25  Semily, IČ 28360010 
ČSAD Slaný a.s., Lacinova  1366, 274 80  Slaný, IČ 60193425 
 
 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 1 ze 4 

 
Linky MHD Teplice: 

1 Nová Ves - Bílá Cesta - Třešňovka - Benešovo náměstí - Hlavní nádraží -  Plavecká hala - 
Šanov II - Trnovany,Somet 

2 Řetenice,Tolstého - Nemocnice - Benešovo náměstí - Trnovany - Anger 
3 Šanov I lázně - Pražská - Benešovo náměstí - Hlavní nádraží - Trnovany - Šanov II - 

Panorama 
4 Řetenice,Tolstého - Nemocnice - Benešovo náměstí - Plavecká hala - Panorama 
5 Řetenice,Tolstého - Nemocnice - Benešovo náměstí - Trnovany - Šanov II 
6 Novoveská - Bílá cesta - Třešňovka - Libušina - Jateční - Hřbitovní - Dubská – Benešovo 

náměstí - Městské sály - Luna - Maršovská - Sobědruhy - Trnovany,Somet 
7 Řetenice,Tolstého - Nemocnice - Benešovo náměstí - Pražská - Prosetice 
8 Hudcov - Buzulucká - Nemocnice - Bílinská - Valy - Benešovo náměstí - Hlavní nádraží - 

Trnovany - Šanov II – Panorama 
9 Prosetice - Šanov I lázně - Pražská - Benešovo náměstí - Hlavní nádraží  - Městské sály - 

Luna - Maršovská - Sobědruhy - Olympia - Gagarinova - Šanov II 
10 Nová Ves - Bílá Cesta - Třešňovka - Benešovo náměstí - Trnovany - Anger 
11 Nová Ves - Třešňovka - Nemocnice - Benešovo náměstí - Trnovany - Šanov II – Panorama 
12 Benešovo náměstí - Trnovany - Olympia 

 
Linky PAD - linky příměstské autobusové dopravy: 
 
401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská (pouze po území ČR) 
402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 
403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 
405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 
407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf  
409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna (pouze po území ČR) 
410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 
411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 
421 Česká Kamenice - Srbská Kamenice 
422 Benešov n. Pl. - Markvartice - Kerhartice - Č. Kamenice - Kunratice 
423 Benešov n.Pl. - Žandov - Verneřice 
424 Benešov n. Pl. -  Heřmanov,Blankartice - Heřmanov,Fojtovice 
431 Děčín - Malšovice,Javory - Malšovice,Borek 
432 Libouchec - Děčín - Labská Stráň - Janov 
433 Děčín - Jílové,Sněžník 
434 Děčín - Hřensko,Mezná - Jetřichovice - Chřibská - Krásná Lípa 
435 Česká Kamenice - Labská stráň - Hřensko - Schmilka (pouze po území ČR) 
436 Děčín - Dobrná - Huntířov - Srbská Kamenice - Jetřichovice,Vysoká Lípa  
437 Děčín - Benešov n. Pl. - Verneřice - Rychnov 
450 Chlumec - Ústí n.L. - Velké Březno – Děčín 
451 Petrovice,Krásný Les-Ústí n.L.-Velké Březno-Homole u P.,Suletice 
452 Úštěk-Verneřice-Ústí n.L.-Bahratal (pouze po území ČR) 
453 Libouchec-Velké Chvojno-Ústí n.L.-Malečov,Rýdeč 
454 Chuderov,Žežice-Ústí n.L.-Teplice,Sobědruhy 
455 Ústí n.L.-Povrly,Český Bukov 
456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 2 ze 4 

457 Ústí n.L.-Řehlovice-Řehlovice,Dubice 
458 Ústí n.L.-Krupka-Teplice,Sobědruhy 
459 Petrovice,Krásný Les-Petrovice 
460 Libouchec-Libouchec,Čermná 
481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 
482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 
483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 
484 Teplice-Krupka,Fojtovice 
485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 
486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 
487 Dubí-Teplice-Chlumec 
488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 
489 Dubí-Teplice-Modlany 
490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 
491 Dubí-Teplice-Duchcov 
492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 
493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 
494 Teplice-Proboštov-Dubí 
495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 
498 Teplice-Bílina-Louny 
499 Teplice-Světec-Rtyně n.Bílinou,Velvěty 
501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží 
503 Bílina-Ohníč-Teplice 
505 Bílina-Ledvice-Světec,Úpoř 
506 Měrunice-Bílina-Lovosice 
508 Bílina-Lukov 
521 Litvínov,Záluží-Hora Sv.Kateřiny-Brandov 
523 Litvínov-Český Jiřetín 
524 Litvínov,Záluží – Dubí – Chlumec 
525 Litvínov-Mariánské Radčice-Lom,Loučná 
529 Litvínov - Staňkovice,,Triangle-jih 
544 Lužice-Most-Strupčice 
548 Most-Výškov,Počerady-Bečov-Bělušice,Odolice 
560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 
561 Chomutov-Jirkov-Boleboř 
564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 
565 Chomutov-Jirkov-Most 
568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 
569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 
570 Chomutov-Staňkovice 
571 Chomutov-Březno-Radonice 
572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 
578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 
580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 
582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 
583 Vejprty-Annaberg-Buchholz (pouze po území ČR) 
584 Jirkov-Chomutov-Boží Dar 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 3 ze 4 

585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal (pouze po území ČR) 
586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 
587 Chomutov-Místo-Vejprty 
588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 
600 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty 
601 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 
602 Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 
603 Kadaň-Klášterec nad Ohří 
606 Kadaň-Podbořany 
608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 
623 Litoměřice-Soběnice-Liběšice 
626 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 
627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 
628 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 
629 Litoměřice-Žitenice,Skalice 
631 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 
632 Litoměřice-Kamýk 
633 Litoměřice-Michalovice-Malíč-Velké Žernoseky 
634 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 
635 Úštěk-Drahobuz-Štětí,Hněvice 
636 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 
637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 
638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 
639 Úštěk-Úštěk,Konojedy 
641 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 
642 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Brocno 
643 Roudnice n.Labem-Polepy-Liběšice-Úštěk 
646 Roudnice n.Labem-Ledčice 
648 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 
649 Štětí,Hněvice-Snědovice,Strachaly-Úštěk 
651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 
655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 
660 Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves-Most 
661 Litoměřice-Lovosice-Třebenice-Třebívlice-Libčeves 
662 Lovosice-Třebenice,Kocourov 
663 Lovosice-Velemín,Milešov-Velemín,Dobkovičky-Žalany 
664 Lovosice-Klapý-Třebívlice,Skalice 
665 Lovosice-Klapý-Libochovice-Peruc 
666 Lovosice-Čížkovice,,cementárna 
672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 
674 Roudnice n.Labem-Krabčice-Štětí 
676 Račiněves-Horní Beřkovice 
679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 
681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 
683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 
684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 
685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 



Příloha č. 2 SPP DÚK: Seznam linek zapojených do DÚK 
 

 
Strana 4 ze 4 

701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov 
702 Chlumčany,Vlčí-Louny-Libčeves 
703 Třebívlice-Děčany-Louny-Velemyšleves,,Triangle sever 
704 Louny-Koštice-Třebívlice-Libčeves,Řisuty 
705 Louny-Slavětín-Peruc,Telce 
706 Třebívlice-Děčany-Libčeves 
707 Žerotín-Panenský Týnec-Klobuky 
711 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 
713 Louny-Vinařice-Kozojedy 
715 Louny-Ročov-Třeboc 
716 Louny-Hřivice-Pnětluky 
717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 
718 Louny-Zálužice-Žatec 
721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 
723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 
725 Louny - Lenešice - Výškov,Počerady 
726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 
731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 
732 Žatec-Chomutov 
733 Žatec-Most-Braňany 
734 Žatec-Postoloprty-Louny 
735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 
738 Žatec-Lišany-Postoloprty 
739 Žatec-Lipno-Louny 
741 Žatec-Kounov-Pnětluky 
742 Žatec-Deštnice-Měcholupy,Velká Černoc 
743 Žatec-Libořice-Podbořany 
744 Žatec-Podbořany-Blatno 
745 Žatec-Podbořany-Lubenec,Ležky 
750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 
751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 
752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 
753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 
755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 
762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 
764 Podbořany-Velká Černoc 
773 Podbořany-Kryry-Kolešov 
774 Podbořany-Valeč 
778 Podbořany-Nepomyšl-Podbořanský Rohozec 
801 Ústí n.L.-Chabařovice-Chlumec-Krupka 
802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 
803 Teplice-Osek 

 
Pozn: Jízdní doklady do/z Německa jsou upraveny tarifem a smluvními přepravními 
podmínkami konkrétních dopravců. Pro cesty do/z Německa nelze  použít Tarif DÚK a 
SPP DÚK. 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

Strana 1 ze 9 
 

 
Označení  Název zóny  Nadzóna 

 
101 Ústí nad Labem 10 Ústí nad Labem 
112 Řehlovice 11 Řehlovice 
113 Stebno 11 Řehlovice 
115 Habrovany 11 Řehlovice 
116 Řehlovice-Dubice 11 Řehlovice 
121 Chlumec 12 Chlumec 
122 Přestanov 12 Chlumec 
123 Chabařovice 12 Chlumec 
124 Telnice 12 Chlumec 
125 Petrovice-Krásný Les 12 Chlumec 
131 Libouchec 13 Libouchec 
133 Chuderov-Lipová 13 Libouchec 
135 Tisá 13 Libouchec 
136 Velké Chvojno 13 Libouchec 
137 Petrovice 13 Libouchec 
141 Povrly 14 Povrly 
142 Povrly-Mírkov 14 Povrly 
151 Velké Březno 15 Velké Březno 
152 Malé Březno UL 15 Velké Březno 
153 Zubrnice 15 Velké Březno 
154 Homole u Panny 15 Velké Březno 
161 Malečov 16 Malečov 
162 Tašov 16 Malečov 
171 Dolní Zálezly 17 Dolní Zálezly 
201 Most 20 Most 
202 Most - Čepirohy 20 Most 
203 Havraň 20 Most 
204 Obrnice 20 Most 
205 Patokryje 20 Most 
206 Korozluky 20 Most 
207 Lišnice 20 Most 
208 Malé Březno MO 20 Most 
211 Litvínov - Záluží 21 Záluží 
212 Most-Komořany 21 Záluží 
221 Litvínov 22 Litvínov 
231 Braňany 23 Braňany 
232 Želenice 23 Braňany 
241 Bečov 24 Bečov 
242 Polerady 24 Bečov 
243 Volevčice 24 Bečov 
245 Bělušice 24 Bečov 
246 Skršín 24 Bečov 
247 Lužice 24 Bečov 
251 Horní Jiřetín 25 Horní Jiřetín 
252 Nová Ves v Horách 25 Horní Jiřetín 
253 Hora Svaté Kateřiny 25 Horní Jiřetín 
254 Brandov 25 Horní Jiřetín 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

Strana 2 ze 9 
 

261 Český Jiřetín 26 Český Jiřetín 
262 Klíny 26 Český Jiřetín 
271 Louka u Litvínova 27 Louka u Litvínova 
272 Mariánské Radčice 27 Louka u Litvínova 
273 Lom 27 Louka u Litvínova 
301 Děčín 30 Děčín 
311 Jílové 31 Jílové 
312 Těchlovice 31 Jílové 
318 Dobkovice 31 Jílové 
319 Malšovice 31 Jílové 
320 Sněžník 32 Hřensko 
321 Hřensko 32 Hřensko 
322 Mezná 32 Hřensko 
324 Bynovec 32 Hřensko 
325 Arnoltice 32 Hřensko 
326 Růžová 32 Hřensko 
327 Janov 32 Hřensko 
328 Labská Stráň 32 Hřensko 
329 Dolní Žleb 32 Hřensko 
331 Benešov nad Ploučnicí 33 Benešov nad Ploučnicí 
332 Františkov nad Ploučnicí 33 Benešov nad Ploučnicí 
333 Starý Šachov 33 Benešov nad Ploučnicí 
334 Žandov 33 Benešov nad Ploučnicí 
335 Merboltice 33 Benešov nad Ploučnicí 
336 Verneřice 33 Benešov nad Ploučnicí 
337 Valkeřice 33 Benešov nad Ploučnicí 
338 Heřmanov 33 Benešov nad Ploučnicí 
339 Malá Veleň 33 Benešov nad Ploučnicí 
341 Jetřichovice 34 Jetřichovice 
342 Vysoká Lípa 34 Jetřichovice 
343 Srbská Kamenice 34 Jetřichovice 
344 Kámen 34 Jetřichovice 
345 Huntířov 34 Jetřichovice 
346 Dobrná 34 Jetřichovice 
347 Ludvíkovice 34 Jetřichovice 
351 Česká Kamenice 35 Česká Kamenice 
352 Kunratice 35 Česká Kamenice 
353 Kytlice 35 Česká Kamenice 
354 Veselé 35 Česká Kamenice 
355 Markvartice 35 Česká Kamenice 
356 Horní Habartice 35 Česká Kamenice 
357 Janská 35 Česká Kamenice 
358 Velká Bukovina 35 Česká Kamenice 
359 Dolní Habartice 35 Česká Kamenice 
361 Chřibská 36 Chřibská 
362 Jedlová 36 Chřibská 
363 Rybniště 36 Chřibská 
364 Horní Podluží 36 Chřibská 
365 Jiřetín pod Jedlovou 36 Chřibská 
366 Dolní Podluží 36 Chřibská 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

Strana 3 ze 9 
 

371 Varnsdorf 37 Varnsdorf 
372 Varnsdorf-Studánka 37 Varnsdorf 
381 Rumburk 38 Rumburk 
382 Jiříkov 38 Rumburk 
384 Staré Křečany 38 Rumburk 
385 Brtníky 38 Rumburk 
386 Krásná Lípa 38 Rumburk 
387 Doubice 38 Rumburk 
391 Šluknov 39 Šluknov 
392 Velký Šenov 39 Šluknov 
393 Mikulášovice 39 Šluknov 
394 Vilémov DC 39 Šluknov 
395 Lipová 39 Šluknov 
396 Lobendava 39 Šluknov 
397 Dolní Poustevna 39 Šluknov 
401 Teplice 40 Teplice 
411 Duchcov 41 Duchcov 
421 Dubí 42 Dubí 
423 Dubí-Cínovec 42 Dubí 
431 Krupka 43 Krupka 
432 Krupka-Fojtovice 43 Krupka 
433 Modlany 43 Krupka 
441 Hrob 44 Hrob 
442 Háj u Duchcova 44 Hrob 
443 Osek 44 Hrob 
444 Mikulov 44 Hrob 
445 Moldava-N.Město 44 Hrob 
446 Moldava 44 Hrob 
447 Košťany 44 Hrob 
451 Rtyně n.Bílinou 45 Rtyně n.Bílinou 
452 Žalany 45 Rtyně n.Bílinou 
453 Bořislav 45 Rtyně n.Bílinou 
454 Žim 45 Rtyně n.Bílinou 
455 Bžany 45 Rtyně n.Bílinou 
456 Kostomlaty p.Milešovkou 45 Rtyně n.Bílinou 
458 Bystřany 45 Rtyně n.Bílinou 
461 Bílina 46 Bílina 
473 Hrobčice 47 Hrobčice 
474 Lukov 47 Hrobčice 
475 Měrunice 47 Hrobčice 
477 Hrobčice-Červený Újezd 47 Hrobčice 
481 Hostomice 48 Hostomice 
482 Ohníč 48 Hostomice 
483 Světec 48 Hostomice 
484 Ledvice 48 Hostomice 
485 Kladruby 48 Hostomice 
491 Lahošť 49 Lahošť 
492 Jeníkov 49 Lahošť 
493 Zabrušany 49 Lahošť 
501 Chomutov 50 Chomutov 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

Strana 4 ze 9 
 

502 Černovice 50 Chomutov 
503 Údlice 50 Chomutov 
504 Droužkovice 50 Chomutov 
505 Otvice 50 Chomutov 
511 Jirkov 51 Jirkov 
521 Křímov 52 Křimov 
522 Blatno CV 52 Křimov 
523 Kalek 52 Křimov 
524 Hora Sv.Šebestiána 52 Křimov 
525 Málkov 52 Křimov 
526 Místo 52 Křimov 
527 Výsluní 52 Křimov 
531 Kadaň 53 Kadaň 
532 Kadaň-Prunéřov 53 Kadaň 
533 Kadaň-Tušimice 53 Kadaň 
541 Klášterec n.O. 54 Klášterec n.O. 
542 Domašín-Petlery 54 Klášterec n.O. 
543 Perštejn 54 Klášterec n.O. 
544 Okounov 54 Klášterec n.O. 
545 Domašín 54 Klášterec n.O. 
551 Vejprty 55 Vejprty 
552 Kryštofovy Hamry-Černý Potok 55 Vejprty 
553 Měděnec 55 Vejprty 
554 Kovářská 55 Vejprty 
555 Vejprty-Č.Hamry 55 Vejprty 
556 Loučná 55 Vejprty 
557 Boží Dar 55 Vejprty 
558 Kryštofovy Hamry 55 Vejprty 
561 Vilémov CV 56 Vilémov 
562 Rokle 56 Vilémov 
563 Pětipsy 56 Vilémov 
564 Račetice 56 Vilémov 
565 Veliká Ves 56 Vilémov 
566 Libědice 56 Vilémov 
567 Vilémov-Vinaře 56 Vilémov 
568 Chbany 56 Vilémov 
571 Vysoká Pec 57 Vysoká Pec 
572 Boleboř 57 Vysoká Pec 
573 Vrskmaň 57 Vysoká Pec 
574 Strupčice 57 Vysoká Pec 
575 Pesvice 57 Vysoká Pec 
576 Všestudy 57 Vysoká Pec 
581 Všehrdy 58 Všehrdy 
582 Nezabylice 58 Všehrdy 
583 Bílence 58 Všehrdy 
584 Hrušovany 58 Všehrdy 
585 Březno 58 Všehrdy 
591 Radonice 59 Radonice 
592 Mašťov 59 Radonice 
601 Litoměřice 60 Litoměřice 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

Strana 5 ze 9 
 

602 Mlékojedy 60 Litoměřice 
603 Hlinná 60 Litoměřice 
611 Velké Žernoseky 61 Velké Žernoseky 
612 Malíč 61 Velké Žernoseky 
613 Kamýk 61 Velké Žernoseky 
614 Libochovany 61 Velké Žernoseky 
615 Michalovice 61 Velké Žernoseky 
616 Píšťany 61 Velké Žernoseky 
617 Žalhostice 61 Velké Žernoseky 
619 Miřejovice 61 Velké Žernoseky 
621 Třebušín 62 Třebušín 
622 Ploskovice 62 Třebušín 
623 Chudoslavice 62 Třebušín 
624 Staňkovice LT 62 Třebušín 
625 Žitenice 62 Třebušín 
626 Trnovany 62 Třebušín 
627 Liběšice-Soběnice 62 Třebušín 
628 Býčkovice 62 Třebušín 
631 Úštěk 63 Úštěk 
632 Tuhaň 63 Úštěk 
633 Dubá 63 Úštěk 
634 Úštěk-Tetčiněves 63 Úštěk 
635 Liběšice LT 63 Úštěk 
637 Drahobuz 63 Úštěk 
638 Horní Řepčice 63 Úštěk 
641 Lovečkovice 64 Lovečkovice 
642 Levín 64 Lovečkovice 
651 Štětí 65 Štětí 
652 Snědovice 65 Štětí 
653 Štětí-Radouň 65 Štětí 
654 Hoštka 65 Štětí 
655 Vrutice 65 Štětí 
656 Vrbice 65 Štětí 
657 Račice 65 Štětí 
658 Horní Počaply 65 Štětí 
660 Oleško 66 Roudnice n.Labem 
661 Roudnice n.Labem 66 Roudnice n.Labem 
662 Židovice 66 Roudnice n.Labem 
663 Hrobce 66 Roudnice n.Labem 
664 Vědomice 66 Roudnice n.Labem 
665 Černěves 66 Roudnice n.Labem 
666 Chodouny 66 Roudnice n.Labem 
667 Kyškovice 66 Roudnice n.Labem 
668 Brzánky 66 Roudnice n.Labem 
669 Libotenice 66 Roudnice n.Labem 
671 Polepy 67 Polepy 
672 Křešice 67 Polepy 
673 Chotiněves 67 Polepy 
681 Dobříň 68 Dobříň 
682 Bechlín 68 Dobříň 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

Strana 6 ze 9 
 

683 Libkovice p.Řípem 68 Dobříň 
684 Záluží 68 Dobříň 
685 Krabčice 68 Dobříň 
686 Kleneč 68 Dobříň 
687 Vražkov 68 Dobříň 
688 Račiněves 68 Dobříň 
691 Bříza 69 Bříza 
693 Straškov-Vodochody 69 Bříza 
694 Ctiněves 69 Bříza 
695 Černouček 69 Bříza 
696 Mnetěš 69 Bříza 
697 Kostomlaty p.Řípem 69 Bříza 
698 Horní Beřkovice 69 Bříza 
699 Ledčice 69 Bříza 
701 Lovosice 70 Lovosice 
711 Čížkovice 71 Čížkovice 
712 Vrbičany 71 Čížkovice 
713 Chotěšov 71 Čížkovice 
715 Sulejovice 71 Čížkovice 
716 Siřejovice 71 Čížkovice 
717 Úpohlavy 71 Čížkovice 
718 Černiv 71 Čížkovice 
719 Rochov 71 Čížkovice 
721 Libochovice 72 Libochovice 
722 Evaň 72 Libochovice 
723 Křesín 72 Libochovice 
724 Klapý 72 Libochovice 
728 Slatina 72 Libochovice 
729 Radovesice 72 Libochovice 
731 Třebenice 73 Třebenice 
732 Jenčice 73 Třebenice 
733 Dlažkovice 73 Třebenice 
734 Podsedice 73 Třebenice 
735 Vlastislav 73 Třebenice 
736 Třebenice, Medvědice 73 Třebenice 
737 Lkáň 73 Třebenice 
738 Sedlec 73 Třebenice 
739 Chodovlice 73 Třebenice 
741 Velemín 74 Velemín 
742 Velemín-jih 74 Velemín 
743 Vchynice 74 Velemín 
744 Chotiměř 74 Velemín 
745 Velemín-Milešov 74 Velemín 
751 Třebívlice 75 Třebívlice 
752 Třebívlice-Skalice 75 Třebívlice 
753 Děčany 75 Třebívlice 
761 Bohušovice n.O. 76 Bohušovice nad Ohří 
762 Brňany 76 Bohušovice nad Ohří 
763 Terezín 76 Bohušovice nad Ohří 
764 Dolánky n.Ohří 76 Bohušovice nad Ohří 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

Strana 7 ze 9 
 

765 Doksany 76 Bohušovice nad Ohří 
766 Brozany n.Ohří 76 Bohušovice nad Ohří 
767 Travčice 76 Bohušovice nad Ohří 
768 Keblice 76 Bohušovice nad Ohří 
769 Lukavec 76 Bohušovice nad Ohří 
771 Budyně nad Ohří 77 Budyně nad Ohří 
772 Přestavlky 77 Budyně nad Ohří 
773 Dušníky 77 Budyně nad Ohří 
774 Nové Dvory 77 Budyně nad Ohří 
775 Žabovřesky n.Ohří 77 Budyně nad Ohří 
776 Mšené-lázně 77 Budyně nad Ohří 
777 Mšenné-Lázně-Ječovice 77 Budyně nad Ohří 
778 Mšené-lázně - Brníkov 77 Budyně nad Ohří 
779 Martiněves 77 Budyně nad Ohří 
781 Malé Žernoseky 78 Malé Žernoseky 
782 Lhotka n.L. 78 Malé Žernoseky 
783 Prackovice n.L. 78 Malé Žernoseky 
801 Louny 80 Louny 
811 Postoloprty 81 Postoloprty 
812 Bitozeves 81 Postoloprty 
813 Staňkovice LN 81 Postoloprty 
814 Lišany 81 Postoloprty 
815 Výškov 81 Postoloprty 
816 Blažim 81 Postoloprty 
821 Hřivice 82 Hřivice 
822 Opočno 82 Hřivice 
823 Zbrašín 82 Hřivice 
824 Citoliby 82 Hřivice 
825 Lišťany 82 Hřivice 
827 Louny-Brloh 82 Hřivice 
831 Domoušice 83 Domoušice 
832 Kounov 83 Domoušice 
833 Pnětluky 83 Domoušice 
834 Ročov 83 Domoušice 
835 Třeboc 83 Domoušice 
836 Brodec 83 Domoušice 
837 Vinařice 83 Domoušice 
838 Kozojedy 83 Domoušice 
839 Tuchořice-Třeskonice 83 Domoušice 
841 Jimlín 84 Jimlín 
842 Postoloprty-Mradice 84 Jimlín 
843 Zálužice 84 Jimlín 
844 Liběšice LN 84 Jimlín 
845 Tuchořice 84 Jimlín 
846 Lipno 84 Jimlín 
851 Libčeves 85 Libčeves 
852 Lenešice 85 Libčeves 
853 Raná 85 Libčeves 
854 Kozly 85 Libčeves 
855 Chraberce - Mnichovský Týnec 85 Libčeves 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

Strana 8 ze 9 
 

856 Dobroměřice 85 Libčeves 
857 Břvany 85 Libčeves 
858 Želkovice 85 Libčeves 
859 Louny-Nečichy 85 Libčeves 
861 Černčice 86 Černčice 
862 Vršovice 86 Černčice 
863 Chožov 86 Černčice 
864 Obora 86 Černčice 
865 Počedělice 86 Černčice 
866 Koštice 86 Černčice 
867 Slavětín 86 Černčice 
868 Veltěže 86 Černčice 
871 Peruc 87 Peruc 
872 Peruc-Pátek 87 Peruc 
873 Peruc-Telce 87 Peruc 
874 Vrbno n.Lesy 87 Peruc 
881 Chlumčany 88 Chlumčany 
882 Blšany u Loun 88 Chlumčany 
883 Smolnice 88 Chlumčany 
884 Toužetín 88 Chlumčany 
885 Hříškov 88 Chlumčany 
886 Panenský Týnec 88 Chlumčany 
887 Žerotín 88 Chlumčany 
888 Nová Ves 88 Chlumčany 
889 Úherce 88 Chlumčany 
901 Žatec 90 Žatec 
911 Žiželice 91 Žiželice 
912 Velemyšleves 91 Žiželice 
917 Staňkovice,Triangle 91 Žiželice 
921 Měcholupy 92 Měcholupy 
922 Holedeč 92 Měcholupy 
923 Deštnice 92 Měcholupy 
924 Měcholupy-Velká Černoc 92 Měcholupy 
931 Podbořany 93 Podbořany 
932 Podbořany-sever 93 Podbořany 
933 Krásný Dvůr 93 Podbořany 
934 Libořice 93 Podbořany 
935 Blšany-Soběchleby 93 Podbořany 
936 Očichov 93 Podbořany 
937 Blšany 93 Podbořany 
941 Vroutek 94 Vroutek 
942 Vroutek-Lužec 94 Vroutek 
943 Nepomyšl 94 Vroutek 
944 Kryry 94 Vroutek 
945 Petrohrad 94 Vroutek 
946 Valeč 94 Vroutek 
947 Kolešov 94 Vroutek 
948 Kryry-Strojetice 94 Vroutek 
949 Podbořanský Rohozec 94 Vroutek 
951 Blatno LN 95 Blatno 



Příloha č. 3 SPP DÚK: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 
 

Strana 9 ze 9 
 

952 Kryry-Stebno 95 Blatno 
953 Lubenec 95 Blatno 
961 Libočany 96 Libočany 
962 Čeradice 96 Libočany 
963 Nové Sedlo 96 Libočany 

 



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

10 - Ústí nad Labem 10
11 - Řehlovice 10, 11
12 - Chlumec 10, 12
13 - Libouchec 10, 13
14 - Povrly 10, 14
15 - Velké Březno 10, 15
16 - Malečov 10, 16
17 - Dolní Zálezly 10, 17
20 - Most 10, 11, 12, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49
21 - Záluží 10, 11, 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49
22 - Litvínov 10, 12, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
23 - Braňany 10, 11, 12, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49
24 - Bečov 10, 11, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85
25 - Horní Jiřetín 10, 12, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
26 - Český Jiřetín 10, 12, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
27 - Louka u Litvínova 10, 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
30 - Děčín 10, 13, 14, 15, 30, 31
31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 31
32 - Hřensko 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34
33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 30, 31, 33, 64
34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 30, 31, 32, 34
35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35
36 - Chřibská 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36
37 - Varnsdorf 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37
38 - Rumburk 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38
39 - Šluknov 10, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39
40 - Teplice 10, 11, 12, 40, 43, 45
41 - Duchcov 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 48, 49
42 - Dubí 10, 12, 40, 42, 43
43 - Krupka 10, 12, 43
44 - Hrob 10, 12, 40, 41, 42, 43, 44, 49
45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 40, 43, 45
46 - Bílina 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49
47 - Hrobčice 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49
48 - Hostomice 10, 11, 12, 40, 43, 45, 48
49 - Lahošť 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 48, 49
50 - Chomutov 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57
51 - Jirkov 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57
52 - Křimov všechny nadzóny
53 - Kadaň všechny nadzóny
54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny
55 - Vejprty všechny nadzóny
56 - Vilémov všechny nadzóny
57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57
58 - Všehrdy 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91
59 - Radonice všechny nadzóny
60 - Litoměřice 10, 60, 61
61 - Velké Žernoseky 10, 61
62 - Třebušín 10, 15, 16, 60, 61, 62, 64
63 - Úštěk 10, 15, 16, 60, 61, 62, 63, 64, 67
64 - Lovečkovice 10, 15, 64
65 - Štětí 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78
66 - Roudnice n.Labem 10, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76, 78
67 - Polepy 10, 16, 60, 61, 62, 67
68 - Dobříň 10, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78
69 - Bříza 10, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78
70 - Lovosice 10, 17, 70, 78
71 - Čížkovice 10, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78
72 - Libochovice 10, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78
73 - Třebenice 10, 17, 70, 71, 73, 78
74 - Velemín 10, 11, 17, 45, 70, 74, 78
75 - Třebívlice 10, 17, 70, 71, 73, 75, 78
76 - Bohušovice nad Ohří 10, 17, 60, 61, 70, 76, 78
77 - Budyně nad Ohří 10, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78
78 - Malé Žernoseky 10, 17, 78
80 - Louny 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87
81 - Postoloprty 10, 11, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

10
 - 

Ú
st

í n
ad

 L
ab

em

Stránka 1 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

82 - Hřivice 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 
90, 91

84 - Jimlín 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91
85 - Libčeves 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85
86 - Černčice 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

87 - Peruc 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 
86, 87, 88

88 - Chlumčany 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

90 - Žatec 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 
80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

91 - Žiželice 10, 11, 12, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91
92 - Měcholupy všechny nadzóny
93 - Podbořany všechny nadzóny
94 - Vroutek všechny nadzóny
95 - Blatno všechny nadzóny
96 - Libočany 10, 11, 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 11
11 - Řehlovice 11
12 - Chlumec 10, 11, 12
13 - Libouchec 10, 11, 13
14 - Povrly 10, 11, 14
15 - Velké Březno 10, 11, 15
16 - Malečov 10, 11, 16
17 - Dolní Zálezly 10, 11, 17
20 - Most 11, 20, 23, 45, 46, 48
21 - Záluží 11, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49
22 - Litvínov 11, 22, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49
23 - Braňany 11, 23, 45, 46, 48
24 - Bečov 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85
25 - Horní Jiřetín 11, 20, 21, 22, 23, 25, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49
26 - Český Jiřetín 11, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49
27 - Louka u Litvínova 11, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49
30 - Děčín 10, 11, 14, 15, 30, 31
31 - Jílové 10, 11, 13, 14, 15, 31
32 - Hřensko 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 34
33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 64
34 - Jetřichovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 34
35 - Česká Kamenice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35
36 - Chřibská 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36
37 - Varnsdorf 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37
38 - Rumburk 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64
39 - Šluknov 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39
40 - Teplice 11, 40, 45
41 - Duchcov 11, 40, 41, 45, 48, 49
42 - Dubí 11, 40, 42, 45
43 - Krupka 10, 11, 12, 40, 43, 45
44 - Hrob 11, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49
45 - Rtyně n.Bílinou 11, 45
46 - Bílina 11, 45, 46, 48
47 - Hrobčice 11, 45, 46, 47, 48
48 - Hostomice 11, 45, 48
49 - Lahošť 11, 40, 41, 45, 46, 48, 49
50 - Chomutov 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57
51 - Jirkov 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57
52 - Křimov 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 57
53 - Kadaň 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58
54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny
55 - Vejprty všechny nadzóny
56 - Vilémov 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96
57 - Vysoká Pec 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57
58 - Všehrdy 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91
59 - Radonice všechny nadzóny
60 - Litoměřice 10, 11, 45, 60, 61, 70, 74
61 - Velké Žernoseky 10, 11, 61
62 - Třebušín 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 70, 74, 78
63 - Úštěk 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

10
 - 

Ú
st

í n
ad

 L
ab

em
11

 - 
Ř

eh
lo

vi
ce

Stránka 2 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

64 - Lovečkovice 10, 11, 15, 64
65 - Štětí 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78
66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 67, 70, 74, 76, 78
67 - Polepy 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78
68 - Dobříň 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78
69 - Bříza 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 74, 76, 78
70 - Lovosice 10, 11, 17, 45, 70, 74, 78
71 - Čížkovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78
72 - Libochovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 78
73 - Třebenice 10, 11, 17, 45, 70, 71, 73, 74, 78
74 - Velemín 11, 17, 45, 74, 78
75 - Třebívlice 10, 11, 17, 45, 70, 71, 73, 74, 75, 78
76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 74, 76, 78
77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 74, 76, 77, 78
78 - Malé Žernoseky 10, 11, 17, 78
80 - Louny 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 85
81 - Postoloprty 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 85, 91
82 - Hřivice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 82, 84, 85
83 - Domoušice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91
84 - Jimlín 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 84, 85, 90, 91
85 - Libčeves 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
86 - Černčice 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87
87 - Peruc 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88
88 - Chlumčany 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88
90 - Žatec 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91
91 - Žiželice 11, 20, 23, 45, 46, 48, 91
92 - Měcholupy 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92
93 - Podbořany 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96
94 - Vroutek všechny nadzóny
95 - Blatno všechny nadzóny
96 - Libočany 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 12
11 - Řehlovice 10, 11, 12
12 - Chlumec 12
13 - Libouchec 10, 12, 13
14 - Povrly 10, 12, 14
15 - Velké Březno 10, 12, 15
16 - Malečov 10, 12, 16
17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17
20 - Most 12, 20, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49
21 - Záluží 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49
22 - Litvínov 12, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
23 - Braňany 12, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49
24 - Bečov 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 85
25 - Horní Jiřetín 12, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
26 - Český Jiřetín 12, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
27 - Louka u Litvínova 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31
31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 31
32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34
33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 64
34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34
35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 64
36 - Chřibská 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64
37 - Varnsdorf 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37
38 - Rumburk 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38
39 - Šluknov 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39
40 - Teplice 12, 40, 43
41 - Duchcov 12, 40, 41, 42, 43, 44, 49
42 - Dubí 12, 40, 42, 43
43 - Krupka 12, 43
44 - Hrob 12, 40, 41, 42, 43, 44, 49
45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 40, 43, 45
46 - Bílina 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49
47 - Hrobčice 12, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49
48 - Hostomice 12, 40, 43, 45, 48
49 - Lahošť 12, 40, 41, 42, 43, 49

11
 - 
Ř

eh
lo

vi
ce

12
 - 

C
hl

um
ec

Stránka 3 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

50 - Chomutov 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57
51 - Jirkov 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 51, 57
52 - Křimov 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57
53 - Kadaň 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58
54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny
55 - Vejprty všechny nadzóny
56 - Vilémov 12, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 
57 - Vysoká Pec 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 51, 57
58 - Všehrdy 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91
59 - Radonice všechny nadzóny
60 - Litoměřice 10, 12, 17, 60, 61, 70, 78
61 - Velké Žernoseky 10, 12, 61
62 - Třebušín 10, 12, 15, 16, 60, 61, 62, 64
63 - Úštěk 10, 12, 15, 16, 60, 61, 62, 63, 64, 67
64 - Lovečkovice 10, 12, 15, 64
65 - Štětí 10, 12, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78
66 - Roudnice n.Labem 10, 12, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78
67 - Polepy 10, 12, 16, 60, 61, 62, 67
68 - Dobříň 10, 12, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78
69 - Bříza 10, 12, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78
70 - Lovosice 10, 12, 17, 70, 78
71 - Čížkovice 10, 12, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78
72 - Libochovice 10, 12, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78
73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 78
74 - Velemín 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78
75 - Třebívlice 10, 12, 17, 70, 71, 73, 75, 78
76 - Bohušovice nad Ohří 10, 12, 17, 60, 61, 70, 76, 78
77 - Budyně nad Ohří 10, 12, 17, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 78
78 - Malé Žernoseky 10, 12, 17, 78
80 - Louny 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87
81 - Postoloprty 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91
82 - Hřivice 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87
83 - Domoušice 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91
84 - Jimlín 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91
85 - Libčeves 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85
86 - Černčice 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87
87 - Peruc 10, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88
88 - Chlumčany 10, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88
90 - Žatec 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91
91 - Žiželice 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 81, 91
92 - Měcholupy 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92
93 - Podbořany 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96
94 - Vroutek všechny nadzóny
95 - Blatno všechny nadzóny
96 - Libočany 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 13
11 - Řehlovice 10, 11, 13
12 - Chlumec 10, 12, 13
13 - Libouchec 13
14 - Povrly 10, 13, 14
15 - Velké Březno 10, 13, 15
16 - Malečov 10, 13, 16
17 - Dolní Zálezly 10, 13, 17
20 - Most 10, 11, 12, 13, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49
21 - Záluží 10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49
22 - Litvínov 10, 12, 13, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49
24 - Bečov 10, 11, 12, 13, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85
25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
26 - Český Jiřetín 10, 12, 13, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
30 - Děčín 10, 13, 14, 15, 30, 31
31 - Jílové 13, 31
32 - Hřensko 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34
33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 64
34 - Jetřichovice 13, 30, 31, 32, 34
35 - Česká Kamenice 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35

12
 - 

C
hl

um
ec

13
 - 

Li
bo

uc
he

c

Stránka 4 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

36 - Chřibská 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36
37 - Varnsdorf 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37
38 - Rumburk 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38
39 - Šluknov 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39
40 - Teplice 10, 12, 13, 40, 43
41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49
42 - Dubí 10, 12, 13, 40, 42, 43
43 - Krupka 10, 12, 13, 43
44 - Hrob 10, 12, 13, 40, 41, 42, 43, 44, 49
45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 40, 43, 45
46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49
47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49
48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 40, 43, 45, 48
49 - Lahošť 10, 12, 13, 40, 41, 43, 49
50 - Chomutov 10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57
51 - Jirkov 10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57
52 - Křimov všechny nadzóny
53 - Kadaň všechny nadzóny
54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny
55 - Vejprty všechny nadzóny
56 - Vilémov všechny nadzóny
57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57
58 - Všehrdy 10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91
59 - Radonice všechny nadzóny
60 - Litoměřice 10, 13, 60, 61
61 - Velké Žernoseky 10, 13, 61
62 - Třebušín 10, 13, 15, 16, 60, 61, 62, 64
63 - Úštěk 10, 13, 15, 16, 60, 61, 62, 63, 64, 67
64 - Lovečkovice 10, 13, 15, 64
65 - Štětí 10, 13, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78
66 - Roudnice n.Labem 10, 13, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78
67 - Polepy 10, 13, 16, 60, 61, 62, 67
68 - Dobříň 10, 13, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78
69 - Bříza 10, 13, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78
70 - Lovosice 10, 13, 17, 70, 78
71 - Čížkovice 10, 13, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78
72 - Libochovice 10, 13, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78
73 - Třebenice 10, 13, 17, 70, 71, 73, 78
74 - Velemín 10, 11, 13, 17, 45, 70, 74, 78
75 - Třebívlice 10, 13, 17, 70, 71, 73, 75, 78
76 - Bohušovice nad Ohří 10, 13, 17, 60, 61, 70, 76, 78
77 - Budyně nad Ohří 10, 13, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78
78 - Malé Žernoseky 10, 13, 17, 78
80 - Louny 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87
81 - Postoloprty 10, 11, 12, 13, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91
82 - Hřivice 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 
87, 90, 91

84 - Jimlín 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 
85 - Libčeves 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85
86 - Černčice 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

87 - Peruc 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 
85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88
90 - Žatec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91
91 - Žiželice 10, 11, 12, 13, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91
92 - Měcholupy všechny nadzóny
93 - Podbořany všechny nadzóny
94 - Vroutek všechny nadzóny
95 - Blatno všechny nadzóny
96 - Libočany všechny nadzóny
10 - Ústí nad Labem 10, 14
11 - Řehlovice 10, 11, 14
12 - Chlumec 10, 12, 14
13 - Libouchec 10, 13, 14
14 - Povrly 14
15 - Velké Březno 10, 14, 15

13
 - 

Li
bo

uc
he

c
14

 - 
Po

vr
ly

Stránka 5 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

16 - Malečov 10, 14, 16
17 - Dolní Zálezly 10, 14, 17
20 - Most 10, 11, 12, 14, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49
21 - Záluží 10, 11, 12, 14, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49
22 - Litvínov 10, 12, 14, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
23 - Braňany 10, 11, 12, 14, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49
24 - Bečov 10, 11, 12, 14, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85
25 - Horní Jiřetín 10, 12, 14, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
26 - Český Jiřetín 10, 12, 14, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
27 - Louka u Litvínova 10, 12, 14, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
30 - Děčín 14, 30, 31
31 - Jílové 14, 31
32 - Hřensko 14, 30, 31, 32, 34
33 - Benešov nad Ploučnicí 14, 30, 31, 33
34 - Jetřichovice 14, 30, 31, 32, 34
35 - Česká Kamenice 14, 30, 31, 33, 34, 35
36 - Chřibská 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36
37 - Varnsdorf 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37
38 - Rumburk 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38
39 - Šluknov 14, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39
40 - Teplice 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45
41 - Duchcov 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 48, 49
42 - Dubí 10, 12, 14, 40, 42, 43
43 - Krupka 10, 12, 14, 43
44 - Hrob 10, 12, 14, 40, 41, 42, 43, 44, 49
45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45
46 - Bílina 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49
47 - Hrobčice 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49
48 - Hostomice 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45, 48
49 - Lahošť 10, 12, 14, 40, 41, 43, 49
50 - Chomutov všechny nadzóny
51 - Jirkov 10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57
52 - Křimov všechny nadzóny
53 - Kadaň všechny nadzóny
54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny
55 - Vejprty všechny nadzóny
56 - Vilémov všechny nadzóny
57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57
58 - Všehrdy 10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91
59 - Radonice všechny nadzóny
60 - Litoměřice 10, 14, 60, 61
61 - Velké Žernoseky 10, 14, 61
62 - Třebušín 10, 14, 15, 16, 60, 61, 62, 64
63 - Úštěk 10, 14, 15, 16, 60, 61, 62, 63, 64, 67
64 - Lovečkovice 10, 14, 15, 64
65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78
66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78
67 - Polepy 10, 14, 16, 60, 61, 62, 67
68 - Dobříň 10, 14, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78
69 - Bříza 10, 14, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78
70 - Lovosice 10, 14, 17, 70, 78
71 - Čížkovice 10, 14, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78
72 - Libochovice 10, 14, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78
73 - Třebenice 10, 14, 17, 70, 71, 73, 78
74 - Velemín 10, 11, 14, 17, 45, 70, 74, 78
75 - Třebívlice 10, 14, 17, 70, 71, 73, 75, 78
76 - Bohušovice nad Ohří 10, 14, 17, 60, 61, 70, 76, 78
77 - Budyně nad Ohří 10, 14, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78
78 - Malé Žernoseky 10, 14, 17, 78
80 - Louny 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87
81 - Postoloprty 10, 11, 12, 14, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91
82 - Hřivice 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 
87, 90, 91

84 - Jimlín 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 
85 - Libčeves 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85
86 - Černčice 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

14
 - 

Po
vr

ly

Stránka 6 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

87 - Peruc 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 
85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88
90 - Žatec všechny nadzóny
91 - Žiželice 10, 11, 12, 14, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91
92 - Měcholupy všechny nadzóny
93 - Podbořany všechny nadzóny
94 - Vroutek všechny nadzóny
95 - Blatno všechny nadzóny
96 - Libočany všechny nadzóny
10 - Ústí nad Labem 10, 15
11 - Řehlovice 10, 11, 15
12 - Chlumec 10, 12, 15
13 - Libouchec 10, 13, 15
14 - Povrly 10, 14, 15
15 - Velké Březno 15
16 - Malečov 10, 15, 16
17 - Dolní Zálezly 10, 15, 17
20 - Most 10, 11, 12, 15, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49
21 - Záluží 10, 11, 12, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49
22 - Litvínov 10, 11, 12, 15, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49
23 - Braňany 10, 11, 12, 15, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49
24 - Bečov 10, 11, 12, 15, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85
25 - Horní Jiřetín 10, 12, 15, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
26 - Český Jiřetín 10, 12, 15, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
27 - Louka u Litvínova 10, 12, 15, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
30 - Děčín 15, 30, 31
31 - Jílové 15, 31
32 - Hřensko 15, 30, 31, 32, 34
33 - Benešov nad Ploučnicí 15, 30, 31, 33, 64
34 - Jetřichovice 15, 30, 31, 32, 34
35 - Česká Kamenice 15, 30, 31, 33, 34, 35, 64
36 - Chřibská 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64
37 - Varnsdorf 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64
38 - Rumburk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64
39 - Šluknov 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64
40 - Teplice 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45
41 - Duchcov 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49
42 - Dubí 10, 12, 15, 40, 42, 43
43 - Krupka 10, 12, 15, 43
44 - Hrob 10, 12, 15, 40, 41, 42, 43, 44, 49
45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45
46 - Bílina 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49
47 - Hrobčice 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49
48 - Hostomice 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45, 48
49 - Lahošť 10, 12, 15, 40, 41, 43, 49
50 - Chomutov 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57
51 - Jirkov 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57
52 - Křimov všechny nadzóny
53 - Kadaň všechny nadzóny
54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny
55 - Vejprty všechny nadzóny
56 - Vilémov všechny nadzóny
57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57
58 - Všehrdy 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91
59 - Radonice všechny nadzóny
60 - Litoměřice 10, 15, 16, 60, 61, 62, 64
61 - Velké Žernoseky 10, 15, 61
62 - Třebušín 15, 62, 64
63 - Úštěk 15, 63, 64
64 - Lovečkovice 15, 64
65 - Štětí 15, 62, 63, 64, 65, 67
66 - Roudnice n.Labem 15, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 76
67 - Polepy 15, 62, 63, 64, 67
68 - Dobříň 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78
69 - Bříza 15, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76
70 - Lovosice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

14
 - 

Po
vr

ly
15

 - 
Ve

lk
é 

B
ře

zn
o

Stránka 7 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

71 - Čížkovice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78
72 - Libochovice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78
73 - Třebenice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78
74 - Velemín 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78
75 - Třebívlice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 78
76 - Bohušovice nad Ohří 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78
77 - Budyně nad Ohří 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78
78 - Malé Žernoseky 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78

80 - Louny 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 
86, 87

81 - Postoloprty 10, 11, 12, 15, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 
85, 86, 87, 91

82 - Hřivice 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 
84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 
82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

84 - Jimlín 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 
84, 85, 86, 87, 90, 91

85 - Libčeves 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 75, 78, 85

86 - Černčice 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 
80, 85, 86, 87

87 - Peruc 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 
73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 
86, 87, 88

90 - Žatec všechny nadzóny
91 - Žiželice 10, 11, 12, 15, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91
92 - Měcholupy všechny nadzóny
93 - Podbořany všechny nadzóny
94 - Vroutek všechny nadzóny
95 - Blatno všechny nadzóny
96 - Libočany všechny nadzóny
10 - Ústí nad Labem 10, 16
11 - Řehlovice 10, 11, 16
12 - Chlumec 10, 12, 16
13 - Libouchec 10, 13, 16
14 - Povrly 10, 14, 16
15 - Velké Březno 10, 15, 16
16 - Malečov 16
17 - Dolní Zálezly 10, 16, 17
20 - Most 10, 11, 12, 16, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49
21 - Záluží 10, 11, 12, 16, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49
22 - Litvínov 10, 11, 12, 16, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49
23 - Braňany 10, 11, 12, 16, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49
24 - Bečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
25 - Horní Jiřetín 10, 12, 16, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
26 - Český Jiřetín 10, 12, 16, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
27 - Louka u Litvínova 10, 12, 16, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 30, 31
31 - Jílové 10, 14, 15, 16, 31
32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 34
33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 62, 64
34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 64
35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 64
36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64
37 - Varnsdorf 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64
38 - Rumburk 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64
39 - Šluknov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64
40 - Teplice 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45
41 - Duchcov 10, 11, 12, 16, 40, 41, 43, 45, 48, 49
42 - Dubí 10, 12, 16, 40, 42, 43
43 - Krupka 10, 12, 16, 43
44 - Hrob 10, 12, 16, 40, 41, 42, 43, 44, 49
45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45
46 - Bílina 10, 11, 12, 16, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49
47 - Hrobčice 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
48 - Hostomice 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45, 48

15
 - 

Ve
lk

é 
B
ře

zn
o

16
 - 

M
al

eč
ov

Stránka 8 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

49 - Lahošť 10, 12, 16, 40, 41, 43, 49
50 - Chomutov všechny nadzóny
51 - Jirkov 10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57
52 - Křimov všechny nadzóny
53 - Kadaň všechny nadzóny
54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny
55 - Vejprty všechny nadzóny
56 - Vilémov všechny nadzóny
57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57
58 - Všehrdy 10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91
59 - Radonice všechny nadzóny
60 - Litoměřice 16, 60, 62
61 - Velké Žernoseky 10, 16, 60, 61, 62
62 - Třebušín 16, 62
63 - Úštěk 16, 62, 63, 64, 67
64 - Lovečkovice 16, 62, 64
65 - Štětí 16, 60, 62, 63, 65, 67
66 - Roudnice n.Labem 16, 60, 62, 66, 67, 76
67 - Polepy 16, 60, 62, 67
68 - Dobříň 16, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76
69 - Bříza 16, 60, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 76
70 - Lovosice 10, 16, 17, 60, 61, 62, 70, 78
71 - Čížkovice 16, 60, 61, 62, 70, 71, 76
72 - Libochovice 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76
73 - Třebenice 16, 60, 61, 62, 70, 71, 73
74 - Velemín 16, 60, 61, 62, 70, 74, 78
75 - Třebívlice 16, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 75
76 - Bohušovice nad Ohří 16, 60, 61, 62, 70, 76
77 - Budyně nad Ohří 16, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 76, 77
78 - Malé Žernoseky 16, 60, 61, 62, 70, 78

80 - Louny 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 
76, 78, 80, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 
80, 81, 85, 86, 87

82 - Hřivice 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 
80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

83 - Domoušice 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 
80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

84 - Jimlín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 
80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

85 - Libčeves 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
86 - Černčice 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87
87 - Peruc 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76, 86, 87
88 - Chlumčany 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76, 80, 86, 87, 88
90 - Žatec 10, 11, 12, 16, 20, 21, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91
91 - Žiželice 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 80, 81, 86, 87, 91
92 - Měcholupy všechny nadzóny
93 - Podbořany všechny nadzóny
94 - Vroutek všechny nadzóny
95 - Blatno všechny nadzóny
96 - Libočany všechny nadzóny
10 - Ústí nad Labem 10, 17
11 - Řehlovice 10, 11, 17
12 - Chlumec 10, 12, 17
13 - Libouchec 10, 13, 17
14 - Povrly 10, 14, 17
15 - Velké Březno 10, 15, 17
16 - Malečov 10, 16, 17
17 - Dolní Zálezly 17
20 - Most 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
21 - Záluží 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49
22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49
23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49
24 - Bečov 10, 11, 12, 17, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
26 - Český Jiřetín 10, 12, 17, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
27 - Louka u Litvínova 10, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49

17
 - 

D
ol

ní
 Z

ál
ez

ly
16

 - 
M

al
eč

ov

Stránka 9 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

30 - Děčín 10, 14, 15, 17, 30, 31
31 - Jílové 10, 14, 15, 17, 31
32 - Hřensko 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34
33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 64
34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34
35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 64
36 - Chřibská 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64
37 - Varnsdorf 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64
38 - Rumburk 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64
39 - Šluknov 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64
40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45
41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49
42 - Dubí 10, 12, 17, 40, 42, 43
43 - Krupka 10, 12, 17, 43
44 - Hrob 10, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 49
45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45
46 - Bílina 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49
47 - Hrobčice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
48 - Hostomice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 48
49 - Lahošť 10, 12, 17, 40, 41, 43, 49
50 - Chomutov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57
51 - Jirkov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57
52 - Křimov všechny nadzóny
53 - Kadaň všechny nadzóny
54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny
55 - Vejprty všechny nadzóny
56 - Vilémov všechny nadzóny
57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
58 - Všehrdy 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91
59 - Radonice všechny nadzóny
60 - Litoměřice 17, 60, 61, 70, 78
61 - Velké Žernoseky 10, 17, 61, 70, 78
62 - Třebušín 10, 16, 17, 60, 61, 62, 70, 78
63 - Úštěk 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78
64 - Lovečkovice 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78
65 - Štětí 17, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78
66 - Roudnice n.Labem 17, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76, 78
67 - Polepy 17, 60, 61, 62, 67, 70, 78
68 - Dobříň 17, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 76, 78
69 - Bříza 17, 66, 68, 69, 70, 76, 78
70 - Lovosice 17, 70, 78
71 - Čížkovice 17, 70, 71, 76, 78
72 - Libochovice 17, 70, 71, 72, 73, 76, 78
73 - Třebenice 17, 70, 71, 73, 78
74 - Velemín 17, 70, 74, 78
75 - Třebívlice 17, 70, 71, 73, 75, 78
76 - Bohušovice nad Ohří 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78
77 - Budyně nad Ohří 17, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78
78 - Malé Žernoseky 17, 78
80 - Louny 17, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87
81 - Postoloprty 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87
82 - Hřivice 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88
83 - Domoušice 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87
84 - Jimlín 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87
85 - Libčeves 17, 70, 71, 73, 75, 78, 85
86 - Černčice 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 86, 87
87 - Peruc 17, 70, 71, 72, 73, 78, 86, 87
88 - Chlumčany 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88
90 - Žatec 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91
91 - Žiželice 17, 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91
92 - Měcholupy 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92
93 - Podbořany 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96
94 - Vroutek všechny nadzóny
95 - Blatno všechny nadzóny
96 - Libočany 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49
11 - Řehlovice 11, 20, 23, 45, 46, 48

17
 - 

D
ol

ní
 Z

ál
ez

ly
20

 - 
M

os
t

Stránka 10 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

12 - Chlumec 12, 20, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49
13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49
14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49
15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49
16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49
17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
20 - Most 20
21 - Záluží 20, 21
22 - Litvínov 20, 21, 22
23 - Braňany 20, 23
24 - Bečov 20, 24
25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25
26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26
27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 27
30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49
31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49
32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49
33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 33, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 64
34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49
35 - Česká Kamenice všechny nadzóny
36 - Chřibská všechny nadzóny
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk všechny nadzóny
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 20, 23, 40, 41, 46, 48, 49
41 - Duchcov 20, 23, 41, 46, 48, 49
42 - Dubí 20, 23, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49
43 - Krupka 20, 23, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49
44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49
45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 45, 46, 48
46 - Bílina 20, 23, 46
47 - Hrobčice 20, 23, 24, 46, 47, 85
48 - Hostomice 20, 23, 46, 48
49 - Lahošť 20, 23, 41, 46, 48, 49
50 - Chomutov 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91
51 - Jirkov 20, 21, 51, 57
52 - Křimov 20, 21, 50, 51, 52, 57, 58, 91
53 - Kadaň 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 90, 91, 96
54 - Klášterec n.O. 20, 21, 50, 51, 52, 53, 54, 57
55 - Vejprty 20, 21, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57
56 - Vilémov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96
57 - Vysoká Pec 20, 21, 51, 57
58 - Všehrdy 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91
59 - Radonice 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 93, 96
60 - Litoměřice 10, 11, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78, 85
61 - Velké Žernoseky 20, 24, 61, 70, 71, 73, 75, 85
62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 
75, 76, 78, 85

64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 
76, 78, 85

65 - Štětí 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 
78, 85, 86

66 - Roudnice n.Labem 20, 24, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88
67 - Polepy 20, 24, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87, 88
68 - Dobříň 20, 24, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 
80, 81, 85, 86, 87, 88

70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
71 - Čížkovice 20, 24, 71, 73, 75, 85
72 - Libochovice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87
73 - Třebenice 20, 24, 73, 75, 85
74 - Velemín 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85
75 - Třebívlice 20, 24, 75, 81, 85
76 - Bohušovice nad Ohří 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88
77 - Budyně nad Ohří 20, 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88
78 - Malé Žernoseky 20, 24, 70, 71, 73, 75, 78, 81, 85

20
 - 

M
os

t

Stránka 11 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

80 - Louny 20, 24, 80, 81, 85, 91
81 - Postoloprty 20, 24, 81, 91
82 - Hřivice 20, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91
83 - Domoušice 20, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91
84 - Jimlín 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91
85 - Libčeves 20, 24, 80, 81, 85
86 - Černčice 20, 24, 75, 80, 81, 85, 86
87 - Peruc 20, 24, 80, 81, 85, 86, 87, 88
88 - Chlumčany 20, 24, 80, 81, 85, 86, 88
90 - Žatec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91
91 - Žiželice 20, 91
92 - Měcholupy 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92
93 - Podbořany 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93
94 - Vroutek 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 93, 94, 96
95 - Blatno 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 93, 94, 95
96 - Libočany 20, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49
11 - Řehlovice 11, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49
12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49
13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49
14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49
15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49
16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49
17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49
20 - Most 20, 21
21 - Záluží 21
22 - Litvínov 21, 22
23 - Braňany 20, 21, 23
24 - Bečov 20, 21, 24
25 - Horní Jiřetín 21, 22, 25
26 - Český Jiřetín 21, 22, 26
27 - Louka u Litvínova 21, 22, 27
30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49
31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49
32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49
33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 33, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 64
34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49
35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 64
36 - Chřibská všechny nadzóny
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk všechny nadzóny
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49
41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49
42 - Dubí 21, 22, 27, 40, 41, 42, 44, 49
43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49
44 - Hrob 21, 22, 27, 44
45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49
46 - Bílina 20, 21, 23, 46
47 - Hrobčice 20, 21, 23, 46, 47
48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48
49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49
50 - Chomutov 21, 50, 51, 57
51 - Jirkov 21, 51, 57
52 - Křimov 21, 50, 51, 52, 57
53 - Kadaň 21, 50, 51, 52, 53, 57, 58
54 - Klášterec n.O. 21, 50, 51, 52, 53, 54, 57
55 - Vejprty 21, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57
56 - Vilémov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96
57 - Vysoká Pec 21, 51, 57
58 - Všehrdy 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91
59 - Radonice 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 
78, 85

61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 

62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 
74, 75, 78, 85

20
 - 

M
os

t
21

 - 
Zá

lu
ží

Stránka 12 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 
67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 
70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

65 - Štětí 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 
70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

66 - Roudnice n.Labem 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 
73, 74, 75, 76, 78, 85

68 - Dobříň 20, 21, 24, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
71 - Čížkovice 20, 21, 24, 71, 73, 75, 85
72 - Libochovice 20, 21, 24, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87
73 - Třebenice 20, 21, 24, 73, 75, 85
74 - Velemín 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 85
75 - Třebívlice 20, 21, 24, 75, 85

76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 
76, 78, 85

77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88
78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
80 - Louny 20, 21, 23, 24, 80, 81, 85
81 - Postoloprty 20, 21, 24, 81, 91
82 - Hřivice 20, 21, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91
83 - Domoušice 20, 21, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91
84 - Jimlín 20, 21, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91
85 - Libčeves 20, 21, 24, 85
86 - Černčice 20, 21, 24, 75, 80, 85, 86
87 - Peruc 20, 21, 24, 80, 85, 86, 87, 88
88 - Chlumčany 20, 21, 24, 80, 85, 86, 88
90 - Žatec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91
91 - Žiželice 20, 21, 91
92 - Měcholupy 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92
93 - Podbořany 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93
94 - Vroutek 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 96
95 - Blatno 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 95
96 - Libočany 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 12, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
11 - Řehlovice 11, 22, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49
12 - Chlumec 12, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
13 - Libouchec 10, 12, 13, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
14 - Povrly 10, 12, 14, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49
16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49
17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49
20 - Most 20, 21, 22
21 - Záluží 21, 22
22 - Litvínov 22
23 - Braňany 20, 21, 22, 23
24 - Bečov 20, 21, 22, 24
25 - Horní Jiřetín 22, 25
26 - Český Jiřetín 22, 26
27 - Louka u Litvínova 22, 27
30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49
31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49
32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49
33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 33, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64
34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49
35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64
36 - Chřibská všechny nadzóny
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk všechny nadzóny
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 22, 27, 40, 41, 42, 44, 49
41 - Duchcov 22, 27, 41, 44
42 - Dubí 22, 27, 40, 41, 42, 44, 49

21
 - 

Zá
lu

ží
22

 - 
Li

tv
ín

ov

Stránka 13 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

43 - Krupka 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
44 - Hrob 22, 27, 44
45 - Rtyně n.Bílinou 22, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49
46 - Bílina 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49
47 - Hrobčice 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49
48 - Hostomice 22, 27, 41, 44, 48, 49
49 - Lahošť 22, 27, 41, 44, 49
50 - Chomutov 20, 21, 22, 50, 51, 57
51 - Jirkov 21, 22, 51, 57
52 - Křimov 21, 22, 50, 51, 52, 57
53 - Kadaň 21, 22, 50, 51, 52, 53, 57, 58
54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 50, 51, 52, 53, 54, 57
55 - Vejprty 20, 21, 22, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57
56 - Vilémov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96
57 - Vysoká Pec 21, 22, 51, 57
58 - Všehrdy 20, 21, 22, 50, 51, 57, 58, 91
59 - Radonice 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96
60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78, 85
61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 

62 - Třebušín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 
75, 78, 85

63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 
67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 
70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

65 - Štětí 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 
70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 67, 70, 71, 73, 
74, 75, 76, 78, 85

67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

68 - Dobříň 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 
70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 73, 74, 75, 78, 85

71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 
76, 78, 85

72 - Libochovice 20, 21, 22, 24, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87
73 - Třebenice 20, 21, 22, 24, 73, 75, 85
74 - Velemín 22, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 48, 49, 74
75 - Třebívlice 20, 21, 22, 23, 24, 75, 85
76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 

77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 
76, 77, 78, 80, 85, 86, 87

78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
80 - Louny 20, 21, 22, 24, 80, 81, 85
81 - Postoloprty 20, 21, 22, 24, 81, 85, 91
82 - Hřivice 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 82, 84, 85, 91
83 - Domoušice 20, 21, 22, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 92
84 - Jimlín 20, 21, 22, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91
85 - Libčeves 20, 21, 22, 23, 24, 85
86 - Černčice 20, 21, 22, 24, 75, 80, 85, 86
87 - Peruc 20, 21, 22, 24, 80, 85, 86, 87, 88
88 - Chlumčany 20, 21, 22, 24, 80, 85, 86, 88
90 - Žatec 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91
91 - Žiželice 20, 21, 22, 50, 51, 57, 58, 91
92 - Měcholupy 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92
93 - Podbořany 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93
94 - Vroutek 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 96
95 - Blatno 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 95
96 - Libočany 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49
11 - Řehlovice 11, 23, 45, 46, 48
12 - Chlumec 12, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49
13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49
14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49
15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49

22
 - 

Li
tv

ín
ov

23
 - 

B
ra
ňa

ny

Stránka 14 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49
17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49
20 - Most 20, 23
21 - Záluží 20, 21, 23
22 - Litvínov 20, 21, 22, 23
23 - Braňany 23
24 - Bečov 20, 23, 24
25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 25
26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 23, 26
27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49
30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49
31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49
32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49
33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 23, 30, 31, 33, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64
34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49
35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64
36 - Chřibská všechny nadzóny
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk všechny nadzóny
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 23, 40, 41, 46, 48, 49
41 - Duchcov 23, 41, 46, 48, 49
42 - Dubí 23, 40, 41, 42, 46, 48, 49
43 - Krupka 23, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49
44 - Hrob 23, 41, 44, 46, 48, 49
45 - Rtyně n.Bílinou 23, 45, 46, 48
46 - Bílina 23, 46
47 - Hrobčice 23, 46, 47
48 - Hostomice 23, 46, 48
49 - Lahošť 23, 41, 46, 48, 49
50 - Chomutov 20, 21, 23, 50, 51, 57
51 - Jirkov 20, 21, 23, 51, 57
52 - Křimov 20, 21, 23, 50, 51, 52, 57
53 - Kadaň 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 57, 58
54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 54, 57
55 - Vejprty 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57
56 - Vilémov 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96
57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 51, 57
58 - Všehrdy 20, 21, 23, 50, 51, 57, 58, 91
59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96
60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78
61 - Velké Žernoseky 23, 45, 46, 48, 61, 70, 74
62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 74, 78
63 - Úštěk 23, 45, 46, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78
64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 74, 78

65 - Štětí 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 
77, 78, 85

66 - Roudnice n.Labem 23, 45, 46, 48, 66, 70, 74, 76
67 - Polepy 23, 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78
68 - Dobříň 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

69 - Bříza 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 
80, 85, 86, 87, 88

70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85
72 - Libochovice 20, 23, 24, 46, 47, 72, 73, 75, 85, 86
73 - Třebenice 20, 23, 24, 46, 47, 73, 75, 85
74 - Velemín 23, 45, 46, 48, 74
75 - Třebívlice 20, 23, 24, 46, 47, 75, 85
76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 
87, 88

78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78
80 - Louny 20, 23, 24, 80, 81, 85
81 - Postoloprty 20, 23, 24, 81, 85, 91
82 - Hřivice 20, 23, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91
83 - Domoušice 20, 23, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91
84 - Jimlín 20, 23, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91

23
 - 

B
ra
ňa

ny

Stránka 15 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

85 - Libčeves 20, 23, 24, 46, 47, 85
86 - Černčice 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86
87 - Peruc 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88
88 - Chlumčany 20, 23, 24, 80, 85, 86, 88
90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91
91 - Žiželice 20, 21, 23, 50, 51, 57, 58, 91
92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92
93 - Podbořany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93
94 - Vroutek 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 96
95 - Blatno 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 95
96 - Libočany 20, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85
11 - Řehlovice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85
12 - Chlumec 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 85
13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85
14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85
15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85
16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
20 - Most 20, 24
21 - Záluží 20, 21, 24
22 - Litvínov 20, 21, 22, 24
23 - Braňany 20, 23, 24
24 - Bečov 24
25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25
26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26
27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27
30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85
31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85
32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85

33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 
70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85
35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85
36 - Chřibská všechny nadzóny
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk všechny nadzóny
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 46, 47, 48, 49, 85
41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85
42 - Dubí 20, 23, 24, 40, 41, 42, 46, 47, 48, 49, 85
43 - Krupka 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85
44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 85
45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85
46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 85
47 - Hrobčice 20, 23, 24, 46, 47, 85
48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 85
49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85
50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57
51 - Jirkov 20, 21, 24, 51, 57
52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57
53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96
54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96
55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57
56 - Vilémov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96
57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 51, 57
58 - Všehrdy 20, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91
59 - Radonice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96
60 - Litoměřice 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87
61 - Velké Žernoseky 24, 61, 70, 71, 73, 75, 85
62 - Třebušín 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87
63 - Úštěk 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87
64 - Lovečkovice 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87
65 - Štětí 24, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87
66 - Roudnice n.Labem 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88
67 - Polepy 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76, 85
68 - Dobříň 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

23
 - 

B
ra
ňa

ny
24

 - 
B

eč
ov

Stránka 16 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

69 - Bříza 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88
70 - Lovosice 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 85, 86, 87
71 - Čížkovice 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87
72 - Libochovice 24, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87
73 - Třebenice 24, 73, 75, 80, 81, 85, 86
74 - Velemín 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 85, 86, 87
75 - Třebívlice 24, 75, 80, 81, 85, 86
76 - Bohušovice nad Ohří 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87
77 - Budyně nad Ohří 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88
78 - Malé Žernoseky 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87
80 - Louny 24, 80, 81, 85
81 - Postoloprty 24, 80, 81, 85
82 - Hřivice 24, 80, 81, 82, 84, 85
83 - Domoušice 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90
84 - Jimlín 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90
85 - Libčeves 24, 81, 85
86 - Černčice 24, 75, 80, 81, 85, 86
87 - Peruc 24, 80, 81, 85, 86, 87, 88
88 - Chlumčany 24, 80, 81, 85, 86, 88
90 - Žatec 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91
91 - Žiželice 20, 24, 81, 85, 91
92 - Měcholupy 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92
93 - Podbořany 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96
94 - Vroutek 20, 24, 81, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96
95 - Blatno 20, 24, 81, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96
96 - Libočany 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 12, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
11 - Řehlovice 11, 20, 21, 22, 23, 25, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49
12 - Chlumec 12, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
13 - Libouchec 10, 12, 13, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
14 - Povrly 10, 12, 14, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
15 - Velké Březno 10, 12, 15, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
16 - Malečov 10, 12, 16, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
20 - Most 20, 21, 22, 25
21 - Záluží 21, 22, 25
22 - Litvínov 22, 25
23 - Braňany 20, 21, 22, 23, 25
24 - Bečov 20, 21, 22, 24, 25
25 - Horní Jiřetín 25
26 - Český Jiřetín 22, 25, 26
27 - Louka u Litvínova 22, 25, 27
30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 26, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49
31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49
32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49
33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 33, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64
34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49
35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64
36 - Chřibská všechny nadzóny
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk všechny nadzóny
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 22, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 49
41 - Duchcov 22, 25, 27, 41, 44
42 - Dubí 22, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 49
43 - Krupka 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
44 - Hrob 22, 25, 27, 44
45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 22, 23, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49
46 - Bílina 20, 21, 22, 23, 25, 27, 41, 44, 46, 48, 49
47 - Hrobčice 20, 21, 22, 23, 25, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49
48 - Hostomice 22, 25, 27, 41, 44, 48, 49
49 - Lahošť 22, 25, 27, 41, 44, 49
50 - Chomutov 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57
51 - Jirkov 21, 22, 25, 51, 57
52 - Křimov 21, 22, 25, 50, 51, 52, 57
53 - Kadaň 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 57, 58
54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 54, 57

24
 - 

B
eč

ov
25

 - 
H

or
ní

 J
iře

tín

Stránka 17 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

55 - Vejprty 20, 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57
56 - Vilémov 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96
57 - Vysoká Pec 21, 22, 25, 51, 57
58 - Všehrdy 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57, 58, 91
59 - Radonice 20, 21, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96
60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78, 85

61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 
78, 85

62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 
71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 
64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 21, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

65 - Štětí 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 
70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 
73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 
71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

68 - Dobříň 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 
67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 
71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 
71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 
72 - Libochovice 20, 21, 22, 24, 25, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87
73 - Třebenice 20, 21, 22, 24, 25, 73, 75, 85
74 - Velemín 20, 21, 22, 23, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74
75 - Třebívlice 20, 21, 22, 24, 25, 75, 85

76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 
80 - Louny 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 85
81 - Postoloprty 20, 21, 22, 24, 25, 81, 85, 91
82 - Hřivice 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91
83 - Domoušice 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91
84 - Jimlín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 84, 85, 90, 91
85 - Libčeves 20, 21, 22, 23, 24, 25, 85
86 - Černčice 20, 21, 22, 24, 25, 75, 80, 85, 86
87 - Peruc 20, 21, 22, 24, 25, 80, 85, 86, 87, 88
88 - Chlumčany 20, 21, 22, 24, 25, 80, 85, 86, 88
90 - Žatec 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91
91 - Žiželice 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57, 58, 91
92 - Měcholupy 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92
93 - Podbořany 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96
94 - Vroutek 20, 21, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96
95 - Blatno 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96
96 - Libočany 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 12, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
11 - Řehlovice 11, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49
12 - Chlumec 12, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
13 - Libouchec 10, 12, 13, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
14 - Povrly 10, 12, 14, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
15 - Velké Březno 10, 12, 15, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
16 - Malečov 10, 12, 16, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
20 - Most 20, 21, 22, 26
21 - Záluží 21, 22, 26
22 - Litvínov 22, 26
23 - Braňany 20, 21, 22, 23, 26
24 - Bečov 20, 21, 22, 24, 26
25 - Horní Jiřetín 22, 25, 26
26 - Český Jiřetín 26
27 - Louka u Litvínova 22, 26, 27
30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49

25
 - 

H
or

ní
 J

iře
tín

26
 - 
Č

es
ký

 J
iře

tín

Stránka 18 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49
32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49
33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 33, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64
34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49
35 - Česká Kamenice všechny nadzóny
36 - Chřibská všechny nadzóny
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk všechny nadzóny
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 22, 26, 27, 40, 41, 42, 44, 49
41 - Duchcov 22, 26, 27, 41, 44
42 - Dubí 22, 26, 27, 40, 41, 42, 44, 49
43 - Krupka 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
44 - Hrob 22, 26, 27, 44
45 - Rtyně n.Bílinou 22, 26, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49
46 - Bílina 22, 26, 27, 41, 44, 46, 48, 49
47 - Hrobčice 20, 21, 22, 23, 26, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49
48 - Hostomice 22, 26, 27, 41, 44, 48, 49
49 - Lahošť 22, 26, 27, 41, 44, 49
50 - Chomutov 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57
51 - Jirkov 21, 22, 26, 51, 57
52 - Křimov 21, 22, 26, 50, 51, 52, 57
53 - Kadaň 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 57, 58
54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 54, 57
55 - Vejprty 20, 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57
56 - Vilémov 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96
57 - Vysoká Pec 21, 22, 26, 51, 57
58 - Všehrdy 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57, 58, 91
59 - Radonice 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 
76, 78, 85

61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 
78, 85

62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 
73, 74, 75, 78, 85

63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 
64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

65 - Štětí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 
64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 
70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 
71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

68 - Dobříň 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 62, 66, 67, 68, 
70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza všechny nadzóny
70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 
71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 
72 - Libochovice 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87
73 - Třebenice 20, 21, 22, 24, 26, 73, 75, 85
74 - Velemín 20, 21, 22, 23, 26, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74
75 - Třebívlice 20, 21, 22, 24, 26, 75, 85

76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 
75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 
80 - Louny 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 85
81 - Postoloprty 20, 21, 22, 24, 26, 81, 85, 91
82 - Hřivice 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91
83 - Domoušice 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91
84 - Jimlín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91
85 - Libčeves 20, 21, 22, 24, 26, 85
86 - Černčice 20, 21, 22, 24, 26, 75, 85, 86
87 - Peruc 20, 21, 22, 24, 26, 80, 85, 86, 87, 88
88 - Chlumčany 20, 21, 22, 24, 26, 80, 85, 86, 88

26
 - 
Č

es
ký

 J
iře

tín

Stránka 19 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

90 - Žatec 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91
91 - Žiželice 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57, 58, 91
92 - Měcholupy 20, 21, 22, 24, 26, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92
93 - Podbořany 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96
94 - Vroutek 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96
95 - Blatno 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96
96 - Libočany 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
11 - Řehlovice 11, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49
12 - Chlumec 12, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
13 - Libouchec 10, 12, 13, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
14 - Povrly 10, 12, 14, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
15 - Velké Březno 10, 12, 15, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
16 - Malečov 10, 12, 16, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
20 - Most 20, 21, 22, 27
21 - Záluží 21, 22, 27
22 - Litvínov 22, 27
23 - Braňany 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49
24 - Bečov 20, 21, 22, 24, 27
25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27
26 - Český Jiřetín 22, 26, 27
27 - Louka u Litvínova 27
30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49
31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49
32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49
33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64
34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49
35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64
36 - Chřibská všechny nadzóny
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk všechny nadzóny
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 27, 40, 41, 42, 44, 49
41 - Duchcov 27, 41, 44
42 - Dubí 27, 40, 41, 42, 44, 49
43 - Krupka 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
44 - Hrob 27, 44
45 - Rtyně n.Bílinou 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49
46 - Bílina 27, 41, 44, 46, 48, 49
47 - Hrobčice 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49
48 - Hostomice 27, 41, 44, 48, 49
49 - Lahošť 27, 41, 44, 49
50 - Chomutov 20, 21, 22, 27, 50, 51, 57
51 - Jirkov 21, 22, 27, 51, 57
52 - Křimov 21, 22, 27, 50, 51, 52, 57
53 - Kadaň 21, 22, 27, 50, 51, 52, 53, 57, 58
54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 27, 50, 51, 52, 53, 54, 57
55 - Vejprty 20, 21, 22, 27, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57
56 - Vilémov 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96
57 - Vysoká Pec 21, 22, 27, 51, 57
58 - Všehrdy 20, 21, 22, 27, 50, 51, 57, 58, 91
59 - Radonice 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 
76, 78, 85

61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 61, 70, 74, 78
62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 74, 78
63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78
64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64

65 - Štětí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 
76, 78

66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 66, 67, 70, 74, 76, 78
67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

68 - Dobříň 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 
70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

26
 - 
Č

es
ký

 J
iře

tín
27

 - 
Lo

uk
a 

u 
Li

tv
ín

ov
a

Stránka 20 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78
71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
72 - Libochovice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87
73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
74 - Velemín 27, 40, 41, 42, 44, 45, 48, 49, 74
75 - Třebívlice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 75, 85

76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 
76, 78, 85

77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 70, 74, 78
80 - Louny 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 85
81 - Postoloprty 20, 21, 22, 24, 27, 81, 85, 91
82 - Hřivice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91
83 - Domoušice 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91
84 - Jimlín 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91
85 - Libčeves 20, 21, 22, 24, 27, 81, 85
86 - Černčice 20, 21, 22, 24, 27, 75, 80, 85, 86
87 - Peruc 20, 21, 22, 24, 27, 80, 85, 86, 87, 88
88 - Chlumčany 20, 21, 22, 24, 27, 80, 85, 86, 88
90 - Žatec 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91
91 - Žiželice 20, 21, 22, 27, 50, 51, 57, 58, 91
92 - Měcholupy 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92
93 - Podbořany 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93
94 - Vroutek 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96
95 - Blatno 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96
96 - Libočany 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 13, 14, 15, 30, 31
11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31
12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31
13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31
14 - Povrly 14, 30, 31
15 - Velké Březno 15, 30, 31
16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31
17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31
20 - Most 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49
21 - Záluží 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49
22 - Litvínov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49
23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49
24 - Bečov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85
25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 26, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49
26 - Český Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49
27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49
30 - Děčín 30
31 - Jílové 30, 31
32 - Hřensko 30, 32, 34
33 - Benešov nad Ploučnicí 30, 33
34 - Jetřichovice 30, 32, 34
35 - Česká Kamenice 30, 33, 34, 35
36 - Chřibská 30, 32, 33, 34, 35, 36
37 - Varnsdorf 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37
38 - Rumburk 30, 33, 34, 35, 36, 37, 38
39 - Šluknov 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39
40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45
41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 48, 49
42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 42, 43
43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 43
44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49
45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45
46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49
47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49
48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45, 48
49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 49
50 - Chomutov všechny nadzóny
51 - Jirkov všechny nadzóny
52 - Křimov všechny nadzóny
53 - Kadaň všechny nadzóny

27
 - 

Lo
uk

a 
u 

Li
tv

ín
ov

a
30

 - 
D
ěč

ín

Stránka 21 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny
55 - Vejprty všechny nadzóny
56 - Vilémov všechny nadzóny
57 - Vysoká Pec všechny nadzóny
58 - Všehrdy všechny nadzóny
59 - Radonice všechny nadzóny
60 - Litoměřice 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67
61 - Velké Žernoseky 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64
62 - Třebušín 15, 30, 31, 33, 62, 63, 64
63 - Úštěk 15, 30, 31, 33, 63, 64
64 - Lovečkovice 15, 30, 31, 33, 64
65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78
66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78
67 - Polepy 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67
68 - Dobříň 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78
69 - Bříza 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78
70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78
71 - Čížkovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78
72 - Libochovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78
73 - Třebenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78
74 - Velemín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 74, 78
75 - Třebívlice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 75, 78
76 - Bohušovice nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 76, 78
77 - Budyně nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78
78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 17, 30, 31, 61, 78

80 - Louny 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 
71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

81 - Postoloprty všechny nadzóny

82 - Hřivice 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 
71, 72, 73, 75, 76, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice všechny nadzóny
84 - Jimlín všechny nadzóny

85 - Libčeves 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 
70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

86 - Černčice 10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 
73, 75, 78, 80, 85, 86

87 - Peruc 10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 
68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 
72, 73, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87, 88

90 - Žatec všechny nadzóny
91 - Žiželice všechny nadzóny
92 - Měcholupy všechny nadzóny
93 - Podbořany všechny nadzóny
94 - Vroutek všechny nadzóny
95 - Blatno všechny nadzóny
96 - Libočany všechny nadzóny
10 - Ústí nad Labem 10, 13, 14, 15, 31
11 - Řehlovice 10, 11, 13, 14, 15, 31
12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 31
13 - Libouchec 13, 31
14 - Povrly 14, 31
15 - Velké Březno 15, 31
16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 31
17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 31
20 - Most 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49
21 - Záluží 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49
22 - Litvínov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49
23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49
24 - Bečov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85
25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49
26 - Český Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49
27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 14, 15, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49
30 - Děčín 30, 31
31 - Jílové 30, 31
32 - Hřensko 30, 31, 32, 34
33 - Benešov nad Ploučnicí 15, 30, 31, 33, 64

30
 - 

D
ěč

ín
31

 - 
Jí

lo
vé

Stránka 22 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

34 - Jetřichovice 30, 31, 32, 34
35 - Česká Kamenice 30, 31, 33, 34, 35
36 - Chřibská 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36
37 - Varnsdorf 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37
38 - Rumburk 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38
39 - Šluknov 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39
40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45
41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 43, 45, 48, 49
42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 42, 43
43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 31, 43
44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49
45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45
46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49
47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49
48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45, 48
49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 49
50 - Chomutov všechny nadzóny
51 - Jirkov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57
52 - Křimov všechny nadzóny
53 - Kadaň všechny nadzóny
54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny
55 - Vejprty všechny nadzóny
56 - Vilémov všechny nadzóny
57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57
58 - Všehrdy všechny nadzóny
59 - Radonice všechny nadzóny
60 - Litoměřice 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 78
61 - Velké Žernoseky 10, 13, 14, 15, 16, 31, 60, 61, 62, 64
62 - Třebušín 10, 14, 15, 16, 31, 62, 63, 64
63 - Úštěk 14, 15, 31, 63, 64
64 - Lovečkovice 14, 15, 31, 64
65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78
66 - Roudnice n.Labem 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78
67 - Polepy 10, 13, 14, 15, 16, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 67
68 - Dobříň 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78
69 - Bříza 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 76, 78
70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 78
71 - Čížkovice 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78
72 - Libochovice 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78
73 - Třebenice 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 73, 76, 78
74 - Velemín 10, 13, 14, 15, 17, 31, 61, 70, 74, 78
75 - Třebívlice 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78
76 - Bohušovice nad Ohří 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 76, 78
77 - Budyně nad Ohří 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 71, 72, 76, 77, 78
78 - Malé Žernoseky 10, 13, 14, 15, 17, 31, 78

80 - Louny 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 
71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

81 - Postoloprty 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 
71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 87

82 - Hřivice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 
71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 
71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

84 - Jimlín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 
71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 91

85 - Libčeves 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 
71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

86 - Černčice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 
70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

87 - Peruc 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 
67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

88 - Chlumčany 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 66, 67, 
68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

90 - Žatec všechny nadzóny
91 - Žiželice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91
92 - Měcholupy všechny nadzóny
93 - Podbořany všechny nadzóny

31
 - 

Jí
lo

vé

Stránka 23 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

94 - Vroutek všechny nadzóny
95 - Blatno všechny nadzóny
96 - Libočany všechny nadzóny
10 - Ústí nad Labem 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34
11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 34
12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34
13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34
14 - Povrly 14, 30, 31, 32, 34
15 - Velké Březno 15, 30, 31, 32, 34
16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 34
17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34
20 - Most 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49
21 - Záluží 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49
22 - Litvínov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49
23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49
24 - Bečov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85
25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49
26 - Český Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49
27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49
30 - Děčín 30, 32, 34
31 - Jílové 30, 31, 32, 34
32 - Hřensko 32
33 - Benešov nad Ploučnicí 30, 32, 33, 34, 35
34 - Jetřichovice 32, 34
35 - Česká Kamenice 30, 32, 33, 34, 35
36 - Chřibská 30, 32, 33, 34, 35, 36
37 - Varnsdorf 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37
38 - Rumburk 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38
39 - Šluknov 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39
40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45
41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 45, 48, 49
42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 42, 43
43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 43
44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49
45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45
46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49
47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49
48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45, 48
49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 49
50 - Chomutov všechny nadzóny
51 - Jirkov všechny nadzóny
52 - Křimov všechny nadzóny
53 - Kadaň všechny nadzóny
54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny
55 - Vejprty všechny nadzóny
56 - Vilémov všechny nadzóny
57 - Vysoká Pec všechny nadzóny
58 - Všehrdy všechny nadzóny
59 - Radonice všechny nadzóny
60 - Litoměřice 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78
61 - Velké Žernoseky 10, 13, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64
62 - Třebušín 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64
63 - Úštěk 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 63, 64
64 - Lovečkovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 64
65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78
66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78
67 - Polepy 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67
68 - Dobříň 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78
69 - Bříza 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78
70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78
71 - Čížkovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78
72 - Libochovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78
73 - Třebenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 76, 78
74 - Velemín 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 45, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78
75 - Třebívlice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 76, 78
76 - Bohušovice nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78
77 - Budyně nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 71, 72, 76, 77, 78

31
 - 

Jí
lo

vé
32

 - 
H
ře

ns
ko

Stránka 24 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34, 78
80 - Louny všechny nadzóny
81 - Postoloprty všechny nadzóny
82 - Hřivice všechny nadzóny
83 - Domoušice všechny nadzóny
84 - Jimlín všechny nadzóny

85 - Libčeves 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 
61, 62, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

86 - Černčice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 
61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 85, 86

87 - Peruc 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 85, 
86, 87

88 - Chlumčany všechny nadzóny
90 - Žatec všechny nadzóny
91 - Žiželice všechny nadzóny
92 - Měcholupy všechny nadzóny
93 - Podbořany všechny nadzóny
94 - Vroutek všechny nadzóny
95 - Blatno všechny nadzóny
96 - Libočany všechny nadzóny
10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 33, 64
11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 64
12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 64
13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 64
14 - Povrly 14, 30, 31, 33
15 - Velké Březno 15, 30, 31, 33, 64
16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 62, 64
17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 64
20 - Most 10, 11, 12, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 33, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 64
21 - Záluží 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 33, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 64
22 - Litvínov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 33, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64
23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 23, 30, 31, 33, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64

24 - Bečov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 
70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 33, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64
26 - Český Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 33, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64
27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64
30 - Děčín 30, 33
31 - Jílové 15, 30, 31, 33, 64
32 - Hřensko 30, 32, 33, 34, 35
33 - Benešov nad Ploučnicí 33
34 - Jetřichovice 30, 33, 34, 35
35 - Česká Kamenice 33, 35
36 - Chřibská 33, 35, 36
37 - Varnsdorf 33, 35, 36, 37
38 - Rumburk 33, 35, 36, 37, 38
39 - Šluknov 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39
40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 40, 43, 45, 64
41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64
42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 40, 42, 43, 64
43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 43, 64
44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64
45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 40, 43, 45, 64
46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64

47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 
74, 75, 78, 85

48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 40, 43, 45, 48, 64
49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 40, 41, 42, 43, 49, 64
50 - Chomutov všechny nadzóny
51 - Jirkov všechny nadzóny
52 - Křimov všechny nadzóny
53 - Kadaň všechny nadzóny
54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny
55 - Vejprty všechny nadzóny
56 - Vilémov všechny nadzóny
57 - Vysoká Pec všechny nadzóny
58 - Všehrdy všechny nadzóny

33
 - 

B
en

eš
ov

 n
ad

 P
lo

uč
ni

cí
32

 - 
H
ře

ns
ko

Stránka 25 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

59 - Radonice všechny nadzóny
60 - Litoměřice 33, 60, 62, 63, 64, 67
61 - Velké Žernoseky 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64
62 - Třebušín 33, 62, 63, 64
63 - Úštěk 33, 63, 64
64 - Lovečkovice 33, 64
65 - Štětí 33, 62, 63, 64, 65, 67
66 - Roudnice n.Labem 33, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 76
67 - Polepy 33, 62, 63, 64, 67
68 - Dobříň 33, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68
69 - Bříza 33, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76
70 - Lovosice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70
71 - Čížkovice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76
72 - Libochovice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76, 78
73 - Třebenice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76
74 - Velemín 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78
75 - Třebívlice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76
76 - Bohušovice nad Ohří 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76
77 - Budyně nad Ohří 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77
78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78
80 - Louny 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87
81 - Postoloprty 24, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87
82 - Hřivice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 85, 86, 87
83 - Domoušice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87
84 - Jimlín 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87
85 - Libčeves 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87
86 - Černčice 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87
87 - Peruc 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87
88 - Chlumčany 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87, 88
90 - Žatec všechny nadzóny
91 - Žiželice 10, 11, 12, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 64, 91
92 - Měcholupy všechny nadzóny
93 - Podbořany všechny nadzóny
94 - Vroutek všechny nadzóny
95 - Blatno všechny nadzóny
96 - Libočany všechny nadzóny
10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 32, 34
11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 34
12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34
13 - Libouchec 13, 30, 31, 32, 34
14 - Povrly 14, 30, 31, 32, 34
15 - Velké Březno 15, 30, 31, 32, 34
16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 64
17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34
20 - Most 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49
21 - Záluží 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49
22 - Litvínov 10, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49
23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49
24 - Bečov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85
25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49
26 - Český Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 26, 27, 30, 31, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49
27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49
30 - Děčín 30, 32, 34
31 - Jílové 30, 31, 32, 34
32 - Hřensko 32, 34
33 - Benešov nad Ploučnicí 30, 33, 34, 35
34 - Jetřichovice 34
35 - Česká Kamenice 34, 35
36 - Chřibská 34, 35, 36
37 - Varnsdorf 34, 35, 36, 37
38 - Rumburk 34, 35, 36, 37, 38
39 - Šluknov 34, 35, 36, 37, 38, 39
40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45
41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 45, 48, 49
42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 42, 43
43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 43
44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49

33
 - 

B
en

eš
ov

 n
ad

 P
lo

uč
ni

cí
34

 - 
Je

tř
ic

ho
vi

ce

Stránka 26 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45
46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49
47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49
48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45, 48
49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 49
50 - Chomutov všechny nadzóny
51 - Jirkov všechny nadzóny
52 - Křimov všechny nadzóny
53 - Kadaň všechny nadzóny
54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny
55 - Vejprty všechny nadzóny
56 - Vilémov všechny nadzóny
57 - Vysoká Pec všechny nadzóny
58 - Všehrdy všechny nadzóny
59 - Radonice všechny nadzóny
60 - Litoměřice 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67
61 - Velké Žernoseky 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64
62 - Třebušín 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64
63 - Úštěk 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 63, 64
64 - Lovečkovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 64
65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78
66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78
67 - Polepy 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64, 67
68 - Dobříň 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78
69 - Bříza 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78
70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78
71 - Čížkovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76, 78
72 - Libochovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76, 78
73 - Třebenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76, 78
74 - Velemín 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78
75 - Třebívlice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76, 78
76 - Bohušovice nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76, 78
77 - Budyně nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78
78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34, 78
80 - Louny všechny nadzóny
81 - Postoloprty všechny nadzóny
82 - Hřivice všechny nadzóny
83 - Domoušice všechny nadzóny
84 - Jimlín všechny nadzóny

85 - Libčeves 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 
62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

86 - Černčice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 78, 86, 87
87 - Peruc 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 78, 86, 

88 - Chlumčany 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 
86, 87, 88

90 - Žatec všechny nadzóny
91 - Žiželice všechny nadzóny
92 - Měcholupy všechny nadzóny
93 - Podbořany všechny nadzóny
94 - Vroutek všechny nadzóny
95 - Blatno všechny nadzóny
96 - Libočany všechny nadzóny
10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35
11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35
12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 64
13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35
14 - Povrly 14, 30, 31, 33, 34, 35
15 - Velké Březno 15, 30, 31, 33, 34, 35, 64
16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 64
17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 64
20 - Most všechny nadzóny
21 - Záluží 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 64
22 - Litvínov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 22, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64
23 - Braňany 10, 11, 12, 13, 14, 15, 23, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64
24 - Bečov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85
25 - Horní Jiřetín 10, 12, 13, 14, 15, 22, 25, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64
26 - Český Jiřetín všechny nadzóny

34
 - 

Je
tř

ic
ho

vi
ce

35
 - 
Č

es
ká

 K
am

en
ic

e

Stránka 27 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

27 - Louka u Litvínova 10, 12, 13, 14, 15, 27, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64
30 - Děčín 30, 33, 34, 35
31 - Jílové 30, 31, 33, 34, 35
32 - Hřensko 30, 32, 33, 34, 35
33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 35
34 - Jetřichovice 34, 35
35 - Česká Kamenice 35
36 - Chřibská 35, 36
37 - Varnsdorf 35, 36, 37
38 - Rumburk 35, 36, 37, 38
39 - Šluknov 35, 36, 37, 38, 39
40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 64
41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64
42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 42, 43, 64
43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 43, 64
44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64
45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 64
46 - Bílina 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64
47 - Hrobčice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 64
48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 48, 64
49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 49, 64
50 - Chomutov všechny nadzóny
51 - Jirkov všechny nadzóny
52 - Křimov všechny nadzóny
53 - Kadaň všechny nadzóny
54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny
55 - Vejprty všechny nadzóny
56 - Vilémov všechny nadzóny
57 - Vysoká Pec všechny nadzóny
58 - Všehrdy všechny nadzóny
59 - Radonice všechny nadzóny
60 - Litoměřice 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64
61 - Velké Žernoseky 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64
62 - Třebušín 15, 30, 31, 33, 34, 35, 62, 63, 64
63 - Úštěk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 63, 64
64 - Lovečkovice 33, 35, 64
65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78
66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78
67 - Polepy 33, 35, 62, 63, 64, 67
68 - Dobříň 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78
69 - Bříza 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78
70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78
71 - Čížkovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78
72 - Libochovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78
73 - Třebenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78
74 - Velemín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78
75 - Třebívlice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 78
76 - Bohušovice nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78
77 - Budyně nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78
78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

80 - Louny 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 
70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

81 - Postoloprty všechny nadzóny

82 - Hřivice 10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 
71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

83 - Domoušice všechny nadzóny
84 - Jimlín všechny nadzóny

85 - Libčeves 10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 
71, 73, 75, 78, 85

86 - Černčice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 86, 87
87 - Peruc 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 86, 87

88 - Chlumčany 10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 
71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88

90 - Žatec všechny nadzóny
91 - Žiželice všechny nadzóny
92 - Měcholupy všechny nadzóny
93 - Podbořany všechny nadzóny

35
 - 
Č

es
ká

 K
am

en
ic

e

Stránka 28 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

94 - Vroutek všechny nadzóny
95 - Blatno všechny nadzóny
96 - Libočany všechny nadzóny
10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36
11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36
12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64
13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36
14 - Povrly 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36
15 - Velké Březno 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64
16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64
17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 64
20 - Most všechny nadzóny
21 - Záluží všechny nadzóny
22 - Litvínov všechny nadzóny
23 - Braňany všechny nadzóny
24 - Bečov všechny nadzóny
25 - Horní Jiřetín všechny nadzóny
26 - Český Jiřetín všechny nadzóny
27 - Louka u Litvínova všechny nadzóny
30 - Děčín 30, 32, 33, 34, 35, 36
31 - Jílové 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36
32 - Hřensko 30, 32, 33, 34, 35, 36
33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 35, 36
34 - Jetřichovice 34, 35, 36
35 - Česká Kamenice 35, 36
36 - Chřibská 36
37 - Varnsdorf 36, 37
38 - Rumburk 36, 37, 38
39 - Šluknov 36, 37, 38, 39
40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 45, 64
41 - Duchcov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64
42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 42, 43, 64
43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 43, 64
44 - Hrob 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64
45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 45, 64
46 - Bílina všechny nadzóny
47 - Hrobčice všechny nadzóny
48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 45, 48, 64
49 - Lahošť 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 43, 49, 64
50 - Chomutov všechny nadzóny
51 - Jirkov všechny nadzóny
52 - Křimov všechny nadzóny
53 - Kadaň všechny nadzóny
54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny
55 - Vejprty všechny nadzóny
56 - Vilémov všechny nadzóny
57 - Vysoká Pec všechny nadzóny
58 - Všehrdy všechny nadzóny
59 - Radonice všechny nadzóny
60 - Litoměřice 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64
61 - Velké Žernoseky 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64
62 - Třebušín 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 62, 63, 64
63 - Úštěk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 63, 64
64 - Lovečkovice 33, 35, 36, 64
65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78
66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78
67 - Polepy 33, 34, 35, 36, 62, 63, 64, 67
68 - Dobříň 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78
69 - Bříza všechny nadzóny
70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78
71 - Čížkovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78
72 - Libochovice všechny nadzóny
73 - Třebenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78
74 - Velemín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78
75 - Třebívlice všechny nadzóny
76 - Bohušovice nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78
77 - Budyně nad Ohří 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78

35
 - 
Č

es
ká

 K
am

en
ic

e
36

 - 
C

hř
ib

sk
á

Stránka 29 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 78
80 - Louny všechny nadzóny
81 - Postoloprty všechny nadzóny
82 - Hřivice všechny nadzóny
83 - Domoušice všechny nadzóny
84 - Jimlín všechny nadzóny
85 - Libčeves všechny nadzóny
86 - Černčice všechny nadzóny
87 - Peruc všechny nadzóny
88 - Chlumčany všechny nadzóny
90 - Žatec všechny nadzóny
91 - Žiželice všechny nadzóny
92 - Měcholupy všechny nadzóny
93 - Podbořany všechny nadzóny
94 - Vroutek všechny nadzóny
95 - Blatno všechny nadzóny
96 - Libočany všechny nadzóny
10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37
11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37
12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37
13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37
14 - Povrly 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37
15 - Velké Březno 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64
16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64
17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 64
20 - Most všechny nadzóny
21 - Záluží všechny nadzóny
22 - Litvínov všechny nadzóny
23 - Braňany všechny nadzóny
24 - Bečov všechny nadzóny
25 - Horní Jiřetín všechny nadzóny
26 - Český Jiřetín všechny nadzóny
27 - Louka u Litvínova všechny nadzóny
30 - Děčín 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37
31 - Jílové 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37
32 - Hřensko 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37
33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 35, 36, 37
34 - Jetřichovice 34, 35, 36, 37
35 - Česká Kamenice 35, 36, 37
36 - Chřibská 36, 37
37 - Varnsdorf 37
38 - Rumburk 37, 38
39 - Šluknov 37, 38, 39
40 - Teplice všechny nadzóny
41 - Duchcov všechny nadzóny
42 - Dubí všechny nadzóny
43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 43
44 - Hrob všechny nadzóny
45 - Rtyně n.Bílinou všechny nadzóny
46 - Bílina všechny nadzóny
47 - Hrobčice všechny nadzóny
48 - Hostomice všechny nadzóny
49 - Lahošť všechny nadzóny
50 - Chomutov všechny nadzóny
51 - Jirkov všechny nadzóny
52 - Křimov všechny nadzóny
53 - Kadaň všechny nadzóny
54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny
55 - Vejprty všechny nadzóny
56 - Vilémov všechny nadzóny
57 - Vysoká Pec všechny nadzóny
58 - Všehrdy všechny nadzóny
59 - Radonice všechny nadzóny
60 - Litoměřice 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 61, 62, 63, 64
61 - Velké Žernoseky všechny nadzóny
62 - Třebušín 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 62, 63, 64
63 - Úštěk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 63, 64

36
 - 

C
hř

ib
sk

á
37

 - 
Va

rn
sd

or
f

Stránka 30 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

64 - Lovečkovice 33, 35, 36, 37, 64
65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78
66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny
67 - Polepy 33, 34, 35, 36, 37, 62, 63, 64, 67
68 - Dobříň všechny nadzóny
69 - Bříza všechny nadzóny
70 - Lovosice všechny nadzóny
71 - Čížkovice všechny nadzóny
72 - Libochovice všechny nadzóny
73 - Třebenice všechny nadzóny
74 - Velemín všechny nadzóny
75 - Třebívlice všechny nadzóny
76 - Bohušovice nad Ohří 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 62, 63, 64, 76
77 - Budyně nad Ohří všechny nadzóny
78 - Malé Žernoseky všechny nadzóny
80 - Louny všechny nadzóny
81 - Postoloprty všechny nadzóny
82 - Hřivice všechny nadzóny
83 - Domoušice všechny nadzóny
84 - Jimlín všechny nadzóny
85 - Libčeves všechny nadzóny
86 - Černčice všechny nadzóny
87 - Peruc všechny nadzóny
88 - Chlumčany všechny nadzóny
90 - Žatec všechny nadzóny
91 - Žiželice všechny nadzóny
92 - Měcholupy všechny nadzóny
93 - Podbořany všechny nadzóny
94 - Vroutek všechny nadzóny
95 - Blatno všechny nadzóny
96 - Libočany všechny nadzóny
10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38
11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64
12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38
13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38
14 - Povrly 14, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38
15 - Velké Březno 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64
16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64
17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 64
20 - Most všechny nadzóny
21 - Záluží všechny nadzóny
22 - Litvínov všechny nadzóny
23 - Braňany všechny nadzóny
24 - Bečov všechny nadzóny
25 - Horní Jiřetín všechny nadzóny
26 - Český Jiřetín všechny nadzóny
27 - Louka u Litvínova všechny nadzóny
30 - Děčín 30, 33, 34, 35, 36, 37, 38
31 - Jílové 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38
32 - Hřensko 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38
33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 35, 36, 37, 38
34 - Jetřichovice 34, 35, 36, 37, 38
35 - Česká Kamenice 35, 36, 37, 38
36 - Chřibská 36, 37, 38
37 - Varnsdorf 37, 38
38 - Rumburk 38
39 - Šluknov 38, 39
40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 43, 45
41 - Duchcov všechny nadzóny
42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 42, 43
43 - Krupka 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 43
44 - Hrob všechny nadzóny
45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 43, 45
46 - Bílina všechny nadzóny
47 - Hrobčice všechny nadzóny
48 - Hostomice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 43, 45, 48, 64
49 - Lahošť všechny nadzóny

37
 - 

Va
rn

sd
or

f
38

 - 
R

um
bu

rk

Stránka 31 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

50 - Chomutov všechny nadzóny
51 - Jirkov všechny nadzóny
52 - Křimov všechny nadzóny
53 - Kadaň všechny nadzóny
54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny
55 - Vejprty všechny nadzóny
56 - Vilémov všechny nadzóny
57 - Vysoká Pec všechny nadzóny
58 - Všehrdy všechny nadzóny
59 - Radonice všechny nadzóny
60 - Litoměřice 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64
61 - Velké Žernoseky 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 64
62 - Třebušín 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 62, 63, 64
63 - Úštěk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 63, 64
64 - Lovečkovice 33, 35, 36, 37, 38, 64
65 - Štětí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78
66 - Roudnice n.Labem 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78
67 - Polepy 33, 34, 35, 36, 37, 38, 62, 63, 64, 67
68 - Dobříň všechny nadzóny
69 - Bříza všechny nadzóny
70 - Lovosice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78
71 - Čížkovice všechny nadzóny
72 - Libochovice všechny nadzóny
73 - Třebenice všechny nadzóny
74 - Velemín všechny nadzóny
75 - Třebívlice všechny nadzóny
76 - Bohušovice nad Ohří 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 62, 63, 64, 67, 76
77 - Budyně nad Ohří 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 76, 77
78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78
80 - Louny všechny nadzóny
81 - Postoloprty všechny nadzóny
82 - Hřivice všechny nadzóny
83 - Domoušice všechny nadzóny
84 - Jimlín všechny nadzóny
85 - Libčeves všechny nadzóny
86 - Černčice všechny nadzóny
87 - Peruc všechny nadzóny
88 - Chlumčany všechny nadzóny
90 - Žatec všechny nadzóny
91 - Žiželice všechny nadzóny
92 - Měcholupy všechny nadzóny
93 - Podbořany všechny nadzóny
94 - Vroutek všechny nadzóny
95 - Blatno všechny nadzóny
96 - Libočany všechny nadzóny
10 - Ústí nad Labem 10, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39
11 - Řehlovice 10, 11, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39
12 - Chlumec 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39
13 - Libouchec 10, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39
14 - Povrly 14, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39
15 - Velké Březno 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64
16 - Malečov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64
17 - Dolní Zálezly 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64
20 - Most všechny nadzóny
21 - Záluží všechny nadzóny
22 - Litvínov všechny nadzóny
23 - Braňany všechny nadzóny
24 - Bečov všechny nadzóny
25 - Horní Jiřetín všechny nadzóny
26 - Český Jiřetín všechny nadzóny
27 - Louka u Litvínova všechny nadzóny
30 - Děčín 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39
31 - Jílové 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39
32 - Hřensko 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39
33 - Benešov nad Ploučnicí 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39
34 - Jetřichovice 34, 35, 36, 37, 38, 39
35 - Česká Kamenice 35, 36, 37, 38, 39

38
 - 

R
um

bu
rk

39
 - 

Šl
uk

no
v

Stránka 32 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

36 - Chřibská 36, 37, 38, 39
37 - Varnsdorf 37, 38, 39
38 - Rumburk 38, 39
39 - Šluknov 39
40 - Teplice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 43, 45
41 - Duchcov všechny nadzóny
42 - Dubí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 43
43 - Krupka 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 43
44 - Hrob všechny nadzóny
45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 43, 45
46 - Bílina všechny nadzóny
47 - Hrobčice všechny nadzóny
48 - Hostomice všechny nadzóny
49 - Lahošť všechny nadzóny
50 - Chomutov všechny nadzóny
51 - Jirkov všechny nadzóny
52 - Křimov všechny nadzóny
53 - Kadaň všechny nadzóny
54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny
55 - Vejprty všechny nadzóny
56 - Vilémov všechny nadzóny
57 - Vysoká Pec všechny nadzóny
58 - Všehrdy všechny nadzóny
59 - Radonice všechny nadzóny
60 - Litoměřice všechny nadzóny
61 - Velké Žernoseky 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 60, 61, 62, 64
62 - Třebušín 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 62, 63, 64
63 - Úštěk 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 63, 64
64 - Lovečkovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64
65 - Štětí všechny nadzóny
66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny
67 - Polepy 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 62, 63, 64, 67
68 - Dobříň všechny nadzóny
69 - Bříza všechny nadzóny
70 - Lovosice všechny nadzóny
71 - Čížkovice všechny nadzóny
72 - Libochovice všechny nadzóny
73 - Třebenice všechny nadzóny
74 - Velemín všechny nadzóny
75 - Třebívlice všechny nadzóny
76 - Bohušovice nad Ohří všechny nadzóny
77 - Budyně nad Ohří všechny nadzóny
78 - Malé Žernoseky 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64, 78
80 - Louny všechny nadzóny
81 - Postoloprty všechny nadzóny
82 - Hřivice všechny nadzóny
83 - Domoušice všechny nadzóny
84 - Jimlín všechny nadzóny
85 - Libčeves všechny nadzóny
86 - Černčice všechny nadzóny
87 - Peruc všechny nadzóny
88 - Chlumčany všechny nadzóny
90 - Žatec všechny nadzóny
91 - Žiželice všechny nadzóny
92 - Měcholupy všechny nadzóny
93 - Podbořany všechny nadzóny
94 - Vroutek všechny nadzóny
95 - Blatno všechny nadzóny
96 - Libočany všechny nadzóny
10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 43, 45
11 - Řehlovice 11, 40, 45
12 - Chlumec 12, 40, 43
13 - Libouchec 10, 12, 13, 40, 43
14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45
15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45
16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45
17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45

39
 - 

Šl
uk

no
v

40
 - 

Te
pl

ic
e

Stránka 33 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

20 - Most 20, 23, 40, 41, 46, 48, 49
21 - Záluží 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49
22 - Litvínov 22, 27, 40, 41, 42, 44, 49
23 - Braňany 23, 40, 41, 46, 48, 49
24 - Bečov 20, 23, 24, 40, 41, 46, 47, 48, 49, 85
25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 49
26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 40, 41, 42, 44, 49
27 - Louka u Litvínova 27, 40, 41, 42, 44, 49
30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45
31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45
32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45
33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 40, 43, 45, 64
34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45
35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 64
36 - Chřibská 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 45, 64
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 43, 45
39 - Šluknov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 43, 45
40 - Teplice 40
41 - Duchcov 40, 41, 49
42 - Dubí 40, 42
43 - Krupka 40, 42, 43
44 - Hrob 40, 41, 42, 44, 49
45 - Rtyně n.Bílinou 40, 45, 48
46 - Bílina 40, 41, 46, 48, 49
47 - Hrobčice 40, 41, 46, 47, 48, 49
48 - Hostomice 40, 41, 48, 49
49 - Lahošť 40, 41, 49
50 - Chomutov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57
51 - Jirkov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57
52 - Křimov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57
53 - Kadaň 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58
54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57
55 - Vejprty všechny nadzóny
56 - Vilémov 20, 21, 23, 24, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96
57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57
58 - Všehrdy 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91
59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96
60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 78
61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 61, 70, 74, 78
62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78
63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78
64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45, 64
65 - Štětí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78
66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 74, 76, 78
67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78
68 - Dobříň 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78
69 - Bříza 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76, 78
70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78
71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78
72 - Libochovice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 78
73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 73, 74, 78
74 - Velemín 40, 45, 74
75 - Třebívlice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78
77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78
78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78
80 - Louny 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85
81 - Postoloprty 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85
82 - Hřivice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85
83 - Domoušice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 92
84 - Jimlín 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91
85 - Libčeves 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 85
86 - Černčice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87
87 - Peruc 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88
88 - Chlumčany 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88
90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91

40
 - 

Te
pl

ic
e

Stránka 34 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

91 - Žiželice 20, 23, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 91
92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92
93 - Podbořany 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96
94 - Vroutek 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96
95 - Blatno všechny nadzóny
96 - Libočany 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 48, 49
11 - Řehlovice 11, 40, 41, 45, 48, 49
12 - Chlumec 12, 40, 41, 42, 43, 44, 49
13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49
14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 48, 49
15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49
16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 40, 41, 43, 45, 48, 49
17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49
20 - Most 20, 23, 41, 46, 48, 49
21 - Záluží 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49
22 - Litvínov 22, 27, 41, 44
23 - Braňany 23, 41, 46, 48, 49
24 - Bečov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85
25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 41, 44
26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 41, 44
27 - Louka u Litvínova 27, 41, 44
30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 48, 49
31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 43, 45, 48, 49
32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 45, 48, 49
33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64
34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 43, 45, 48, 49
35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64
36 - Chřibská 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk všechny nadzóny
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 40, 41, 49
41 - Duchcov 41
42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 49
43 - Krupka 40, 41, 42, 43, 44, 49
44 - Hrob 41, 44
45 - Rtyně n.Bílinou 40, 41, 45, 48, 49
46 - Bílina 41, 46, 48, 49
47 - Hrobčice 41, 46, 47, 48, 49
48 - Hostomice 41, 48, 49
49 - Lahošť 41, 49
50 - Chomutov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57
51 - Jirkov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57
52 - Křimov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57
53 - Kadaň 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58, 91
54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57
55 - Vejprty 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57
56 - Vilémov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96
57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57
58 - Všehrdy 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91
59 - Radonice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96
60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78
61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 61, 70, 74, 78
62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78
63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78
64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64
65 - Štětí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78
66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78
67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

68 - Dobříň 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 
78, 80, 85, 86, 87, 88

69 - Bříza 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 
85, 86, 87, 88

70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 70, 74, 78
71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85
72 - Libochovice 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87

41
 - 

D
uc

hc
ov

40
 - 

Te
pl

ic
e

Stránka 35 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
74 - Velemín 40, 41, 45, 48, 49, 74
75 - Třebívlice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 85
76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78
77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78
78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 70, 74, 78
80 - Louny 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85
81 - Postoloprty 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91
82 - Hřivice 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91
83 - Domoušice 20, 23, 24, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91
84 - Jimlín 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91
85 - Libčeves 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85
86 - Černčice 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87
87 - Peruc 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 87, 88
88 - Chlumčany 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88
90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91
91 - Žiželice 20, 23, 41, 46, 48, 49, 91
92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92
93 - Podbořany 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96
94 - Vroutek 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96
95 - Blatno 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 
96 - Libočany 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 12, 40, 42, 43
11 - Řehlovice 11, 40, 42, 45
12 - Chlumec 12, 40, 42, 43
13 - Libouchec 10, 12, 13, 40, 42, 43
14 - Povrly 10, 12, 14, 40, 42, 43
15 - Velké Březno 10, 12, 15, 40, 42, 43
16 - Malečov 10, 12, 16, 40, 42, 43
17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17, 40, 42, 43
20 - Most 20, 23, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49
21 - Záluží 21, 22, 27, 40, 41, 42, 44, 49
22 - Litvínov 22, 27, 40, 41, 42, 44, 49
23 - Braňany 23, 40, 41, 42, 46, 48, 49
24 - Bečov 20, 23, 24, 40, 41, 42, 46, 47, 48, 49, 85
25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 49
26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 40, 41, 42, 44, 49
27 - Louka u Litvínova 27, 40, 41, 42, 44, 49
30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 42, 43
31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 42, 43
32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 42, 43
33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 40, 42, 43, 64
34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 42, 43
35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 42, 43, 64
36 - Chřibská 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 42, 43, 64
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 42, 43
39 - Šluknov 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 43
40 - Teplice 40, 42
41 - Duchcov 40, 41, 42, 44, 49
42 - Dubí 42
43 - Krupka 40, 42, 43
44 - Hrob 40, 41, 42, 44, 49
45 - Rtyně n.Bílinou 40, 42, 45, 48
46 - Bílina 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49
47 - Hrobčice 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49
48 - Hostomice 40, 41, 42, 44, 48, 49
49 - Lahošť 40, 41, 42, 44, 49
50 - Chomutov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57
51 - Jirkov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 57
52 - Křimov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57
53 - Kadaň 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58
54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57
55 - Vejprty všechny nadzóny
56 - Vilémov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96
57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 57
58 - Všehrdy 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91

41
 - 

D
uc

hc
ov

42
 - 

D
ub

í

Stránka 36 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

59 - Radonice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96
60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 74, 78
61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 61, 70, 74, 78
62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78
63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78
64 - Lovečkovice 10, 12, 15, 17, 40, 42, 43, 64
65 - Štětí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78
66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78
67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78
68 - Dobříň 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78
69 - Bříza 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78
70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 74, 78
71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78
72 - Libochovice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 78
73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 71, 73, 74, 78
74 - Velemín 40, 42, 45, 48, 74
75 - Třebívlice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78
77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 74, 76, 77, 78
78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 74, 78
80 - Louny 20, 23, 24, 40, 41, 42, 46, 47, 48, 49, 80, 85
81 - Postoloprty 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91
82 - Hřivice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85
83 - Domoušice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91
84 - Jimlín 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 84, 85, 90, 91
85 - Libčeves 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 85
86 - Černčice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87
87 - Peruc 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88
88 - Chlumčany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88
90 - Žatec 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91
91 - Žiželice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 91
92 - Měcholupy 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92
93 - Podbořany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96
94 - Vroutek 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 
95 - Blatno všechny nadzóny
96 - Libočany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 12, 43
11 - Řehlovice 10, 11, 12, 40, 43, 45
12 - Chlumec 12, 43
13 - Libouchec 10, 12, 13, 43
14 - Povrly 10, 12, 14, 43
15 - Velké Březno 10, 12, 15, 43
16 - Malečov 10, 12, 16, 43
17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17, 43
20 - Most 20, 23, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49
21 - Záluží 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49
22 - Litvínov 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
23 - Braňany 23, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49
24 - Bečov 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85
25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
27 - Louka u Litvínova 27, 40, 41, 42, 43, 44, 49
30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 43
31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 31, 43
32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 43
33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 43, 64
34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 43
35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 43, 64
36 - Chřibská 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 43, 64
37 - Varnsdorf 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 43
38 - Rumburk 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 43
39 - Šluknov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 43
40 - Teplice 40, 42, 43
41 - Duchcov 40, 41, 42, 43, 44, 49
42 - Dubí 40, 42, 43
43 - Krupka 43
44 - Hrob 40, 41, 42, 43, 44, 49

42
 - 

D
ub

í
43

 - 
K

ru
pk

a

Stránka 37 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

45 - Rtyně n.Bílinou 40, 42, 43, 45, 48
46 - Bílina 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49
47 - Hrobčice 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49
48 - Hostomice 40, 41, 42, 43, 48, 49
49 - Lahošť 40, 41, 42, 43, 49
50 - Chomutov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57
51 - Jirkov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57
52 - Křimov 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57
53 - Kadaň 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58
54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny
55 - Vejprty všechny nadzóny
56 - Vilémov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 
57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57
58 - Všehrdy 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91
59 - Radonice všechny nadzóny
60 - Litoměřice 10, 11, 12, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 78
61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 61, 70, 74, 78
62 - Třebušín 10, 12, 16, 43, 60, 61, 62, 67
63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78
64 - Lovečkovice 10, 12, 15, 43, 64
65 - Štětí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 43, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78
66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78
67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78
68 - Dobříň 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78
69 - Bříza 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78
70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 74, 78
71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78
72 - Libochovice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 78
73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 71, 73, 74, 78
74 - Velemín 40, 42, 43, 45, 74
75 - Třebívlice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 73, 74, 75, 78, 85
76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 76, 78
77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78
78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 74, 78
80 - Louny 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85
81 - Postoloprty 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91
82 - Hřivice 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85
83 - Domoušice 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91
84 - Jimlín 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91
85 - Libčeves 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85
86 - Černčice 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87
87 - Peruc 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 
88 - Chlumčany 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88
90 - Žatec 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91
91 - Žiželice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 91
92 - Měcholupy 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

93 - Podbořany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 
93, 96

94 - Vroutek všechny nadzóny
95 - Blatno všechny nadzóny
96 - Libočany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 12, 40, 41, 42, 43, 44, 49
11 - Řehlovice 11, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49
12 - Chlumec 12, 40, 41, 42, 43, 44, 49
13 - Libouchec 10, 12, 13, 40, 41, 42, 43, 44, 49
14 - Povrly 10, 12, 14, 40, 41, 42, 43, 44, 49
15 - Velké Březno 10, 12, 15, 40, 41, 42, 43, 44, 49
16 - Malečov 10, 12, 16, 40, 41, 42, 43, 44, 49
17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 49
20 - Most 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49
21 - Záluží 21, 22, 27, 44
22 - Litvínov 22, 27, 44
23 - Braňany 23, 41, 44, 46, 48, 49
24 - Bečov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 85
25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 44
26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 44
27 - Louka u Litvínova 27, 44

44
 - 

H
ro

b
43

 - 
K

ru
pk

a

Stránka 38 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49
31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 49
32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49
33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64
34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 44, 49
35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64
36 - Chřibská 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk všechny nadzóny
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 40, 41, 42, 44, 49
41 - Duchcov 41, 44
42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 49
43 - Krupka 40, 41, 42, 43, 44, 49
44 - Hrob 44
45 - Rtyně n.Bílinou 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49
46 - Bílina 41, 44, 46, 48, 49
47 - Hrobčice 41, 44, 46, 47, 48, 49
48 - Hostomice 41, 44, 48, 49
49 - Lahošť 41, 44, 49
50 - Chomutov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57
51 - Jirkov 21, 22, 27, 44, 51, 57
52 - Křimov 21, 22, 27, 44, 50, 51, 52, 57
53 - Kadaň 21, 22, 27, 44, 50, 51, 52, 53, 57, 58
54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57
55 - Vejprty 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57
56 - Vilémov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96
57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57
58 - Všehrdy 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91
59 - Radonice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96
60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78
61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 61, 70, 74, 78
62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78
63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78
64 - Lovečkovice 10, 12, 15, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64
65 - Štětí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 
66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78
67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

68 - Dobříň 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 
76, 77, 78, 80, 85, 86, 87

69 - Bříza 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78
70 - Lovosice 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 74
71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85
72 - Libochovice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 78
73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 78
74 - Velemín 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74
75 - Třebívlice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 73, 74, 75, 78, 85
76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78
77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 66, 70, 71, 72, 74, 76, 77, 78
78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78
80 - Louny 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85
81 - Postoloprty 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91
82 - Hřivice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85
83 - Domoušice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91
84 - Jimlín 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91
85 - Libčeves 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 85
86 - Černčice 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86
87 - Peruc 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88
88 - Chlumčany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88
90 - Žatec 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91
91 - Žiželice 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 91
92 - Měcholupy 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92
93 - Podbořany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96
94 - Vroutek 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96
95 - Blatno všechny nadzóny
96 - Libočany 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 43, 45

44
 - 

H
ro

b

Stránka 39 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

11 - Řehlovice 11, 45
12 - Chlumec 10, 11, 12, 40, 43, 45
13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 40, 43, 45
14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45
15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45
16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45
17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45
20 - Most 20, 23, 45, 46, 48
21 - Záluží 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49
22 - Litvínov 22, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49
23 - Braňany 23, 45, 46, 48
24 - Bečov 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85
25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49
26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49
27 - Louka u Litvínova 27, 40, 41, 44, 45, 46, 48, 49
30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45
31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45
32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45
33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 40, 43, 45, 64
34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45
35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 64
36 - Chřibská 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 45, 64
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 43, 45
39 - Šluknov 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 43, 45
40 - Teplice 40, 45, 48
41 - Duchcov 40, 41, 45, 48, 49
42 - Dubí 40, 42, 45, 48
43 - Krupka 40, 42, 43, 45, 48
44 - Hrob 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49
45 - Rtyně n.Bílinou 45
46 - Bílina 45, 46, 48
47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48
48 - Hostomice 45, 48
49 - Lahošť 40, 41, 45, 46, 48, 49
50 - Chomutov 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57
51 - Jirkov 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57
52 - Křimov 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 57
53 - Kadaň 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58
54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 57
55 - Vejprty 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57
56 - Vilémov 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96
57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57
58 - Všehrdy 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91
59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96
60 - Litoměřice 45, 60, 61, 70, 74, 78
61 - Velké Žernoseky 45, 61, 70, 74
62 - Třebušín 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78
63 - Úštěk 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78
64 - Lovečkovice 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78
65 - Štětí 45, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78
66 - Roudnice n.Labem 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78
67 - Polepy 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78
68 - Dobříň 45, 66, 68, 70, 74, 76
69 - Bříza 45, 66, 68, 69, 70, 74, 76, 78
70 - Lovosice 45, 70, 74
71 - Čížkovice 45, 70, 71, 74, 76
72 - Libochovice 45, 70, 71, 72, 73, 74
73 - Třebenice 45, 70, 71, 73, 74
74 - Velemín 45, 74
75 - Třebívlice 45, 70, 71, 73, 74, 75
76 - Bohušovice nad Ohří 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76
77 - Budyně nad Ohří 45, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77
78 - Malé Žernoseky 45, 70, 74, 78
80 - Louny 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87
81 - Postoloprty 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 81, 85, 91
82 - Hřivice 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85

45
 - 

R
ty

ně
 n

.B
íli

no
u

Stránka 40 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

83 - Domoušice 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 92
84 - Jimlín 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91
85 - Libčeves 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85
86 - Černčice 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87
87 - Peruc 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88
88 - Chlumčany 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 85, 86, 88
90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91
91 - Žiželice 20, 23, 45, 46, 48, 91
92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92
93 - Podbořany 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96
94 - Vroutek 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96
95 - Blatno všechny nadzóny
96 - Libočany 20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49
11 - Řehlovice 11, 45, 46, 48
12 - Chlumec 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49
13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49
14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49
15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49
16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49
17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49
20 - Most 20, 23, 46
21 - Záluží 20, 21, 23, 46
22 - Litvínov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49
23 - Braňany 23, 46
24 - Bečov 20, 23, 24, 46, 47, 85
25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 25, 27, 41, 44, 46, 48, 49
26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 41, 44, 46, 48, 49
27 - Louka u Litvínova 27, 41, 44, 46, 48, 49
30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49
31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49
32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49
33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64
34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49
35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 64
36 - Chřibská všechny nadzóny
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk všechny nadzóny
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 40, 41, 46, 48, 49
41 - Duchcov 41, 46, 48, 49
42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49
43 - Krupka 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49
44 - Hrob 41, 44, 46, 48, 49
45 - Rtyně n.Bílinou 45, 46, 48
46 - Bílina 46
47 - Hrobčice 46, 47
48 - Hostomice 46, 48
49 - Lahošť 41, 46, 48, 49
50 - Chomutov 20, 21, 23, 46, 50, 51, 57
51 - Jirkov 20, 21, 23, 46, 51, 57
52 - Křimov 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 57
53 - Kadaň 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 57, 58
54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 54, 57
55 - Vejprty 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57
56 - Vilémov 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96
57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 46, 51, 57
58 - Všehrdy 20, 21, 23, 46, 50, 51, 57, 58, 91
59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 46, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96
60 - Litoměřice 45, 46, 47, 48, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
61 - Velké Žernoseky 45, 46, 48, 61, 70, 74, 78
62 - Třebušín 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78
63 - Úštěk 45, 46, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78
64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78
65 - Štětí 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85
66 - Roudnice n.Labem 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85
67 - Polepy 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

45
 - 

R
ty

ně
 n

.B
íli

no
u

46
 - 

B
íli

na

Stránka 41 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

68 - Dobříň 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87
69 - Bříza 45, 46, 47, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88
70 - Lovosice 45, 46, 48, 70, 74, 78
71 - Čížkovice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85
72 - Libochovice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 85, 86
73 - Třebenice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85
74 - Velemín 45, 46, 48, 74
75 - Třebívlice 46, 47, 75, 85
76 - Bohušovice nad Ohří 45, 46, 47, 48, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85
77 - Budyně nad Ohří 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88
78 - Malé Žernoseky 45, 46, 48, 70, 74, 78
80 - Louny 20, 23, 24, 46, 47, 80, 85
81 - Postoloprty 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 85, 91
82 - Hřivice 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 84, 85
83 - Domoušice 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91
84 - Jimlín 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91
85 - Libčeves 20, 23, 24, 46, 47, 85
86 - Černčice 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87
87 - Peruc 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88
88 - Chlumčany 20, 23, 24, 46, 47, 80, 85, 86, 88
90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91
91 - Žiželice 20, 23, 46, 91
92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92
93 - Podbořany 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96
94 - Vroutek 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96
95 - Blatno 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96
96 - Libočany 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49
11 - Řehlovice 11, 45, 46, 47, 48
12 - Chlumec 12, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49
13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49
14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49
15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49
16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
20 - Most 20, 23, 24, 46, 47, 85
21 - Záluží 20, 21, 23, 46, 47
22 - Litvínov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49
23 - Braňany 23, 46, 47
24 - Bečov 20, 23, 24, 46, 47, 85
25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 25, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49
26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 23, 26, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49
27 - Louka u Litvínova 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49
30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49
31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49
32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49

33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 
74, 75, 78, 85

34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49
35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 64
36 - Chřibská všechny nadzóny
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk všechny nadzóny
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 40, 41, 46, 47, 48, 49
41 - Duchcov 41, 46, 47, 48, 49
42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49
43 - Krupka 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49
44 - Hrob 41, 44, 46, 47, 48, 49
45 - Rtyně n.Bílinou 45, 46, 47, 48
46 - Bílina 46, 47
47 - Hrobčice 47
48 - Hostomice 46, 47, 48
49 - Lahošť 41, 46, 47, 48, 49
50 - Chomutov 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 85
51 - Jirkov 20, 21, 23, 24, 46, 47, 51, 57, 85
52 - Křimov 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 57, 85

47
 - 

H
ro

bč
ic

e
46

 - 
B

íli
na

Stránka 42 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

53 - Kadaň 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 57, 58, 81, 85, 91
54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 54, 57, 85
55 - Vejprty 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 85
56 - Vilémov 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96
57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 24, 46, 47, 51, 57, 85
58 - Všehrdy 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91
59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96
60 - Litoměřice 45, 46, 47, 48, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
61 - Velké Žernoseky 45, 46, 47, 48, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
62 - Třebušín 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85
63 - Úštěk 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 
65 - Štětí 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85
66 - Roudnice n.Labem 45, 46, 47, 48, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85
67 - Polepy 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85
68 - Dobříň 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88
69 - Bříza 45, 46, 47, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88
70 - Lovosice 45, 46, 47, 48, 70, 73, 74, 75, 78, 85
71 - Čížkovice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85
72 - Libochovice 47, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87
73 - Třebenice 47, 73, 75, 85
74 - Velemín 45, 46, 47, 48, 74
75 - Třebívlice 47, 75, 85
76 - Bohušovice nad Ohří 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85
77 - Budyně nad Ohří 47, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88
78 - Malé Žernoseky 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
80 - Louny 47, 80, 85
81 - Postoloprty 24, 47, 80, 81, 85
82 - Hřivice 47, 80, 82, 84, 85
83 - Domoušice 47, 80, 82, 83, 84, 85
84 - Jimlín 47, 80, 81, 82, 84, 85
85 - Libčeves 47, 85
86 - Černčice 47, 75, 80, 85, 86, 87
87 - Peruc 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88
88 - Chlumčany 47, 80, 85, 86, 88
90 - Žatec 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91
91 - Žiželice 20, 24, 47, 81, 85, 91
92 - Měcholupy 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92
93 - Podbořany 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96
94 - Vroutek 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96
95 - Blatno 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96
96 - Libočany 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 43, 45, 48
11 - Řehlovice 11, 45, 48
12 - Chlumec 12, 40, 43, 45, 48
13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 40, 43, 45, 48
14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 40, 43, 45, 48
15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45, 48
16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 40, 43, 45, 48
17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 48
20 - Most 20, 23, 46, 48
21 - Záluží 20, 21, 23, 46, 48
22 - Litvínov 22, 27, 41, 44, 48, 49
23 - Braňany 23, 46, 48
24 - Bečov 20, 23, 24, 46, 47, 48, 85
25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 41, 44, 48, 49
26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 41, 44, 48, 49
27 - Louka u Litvínova 27, 41, 44, 48, 49
30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 43, 45, 48
31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 43, 45, 48
32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45, 48
33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 40, 43, 45, 48, 64
34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 43, 45, 48
35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 43, 45, 48, 64
36 - Chřibská 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 45, 48, 64
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 43, 45, 48, 64

47
 - 

H
ro

bč
ic

e
48

 - 
H

os
to

m
ic

e

Stránka 43 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 40, 41, 48, 49
41 - Duchcov 41, 48, 49
42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 48, 49
43 - Krupka 40, 41, 42, 43, 48, 49
44 - Hrob 41, 44, 48, 49
45 - Rtyně n.Bílinou 45, 48
46 - Bílina 46, 48
47 - Hrobčice 46, 47, 48
48 - Hostomice 48
49 - Lahošť 41, 48, 49
50 - Chomutov 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 57
51 - Jirkov 20, 21, 23, 46, 48, 51, 57
52 - Křimov 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 57
53 - Kadaň 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58
54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 57
55 - Vejprty 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57
56 - Vilémov 20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96
57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 46, 48, 51, 57
58 - Všehrdy 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91
59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96
60 - Litoměřice 45, 48, 60, 61, 70, 74, 78
61 - Velké Žernoseky 45, 48, 61, 70, 74, 78
62 - Třebušín 45, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78
63 - Úštěk 45, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78
64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78
65 - Štětí 45, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78
66 - Roudnice n.Labem 45, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78
67 - Polepy 45, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78
68 - Dobříň 45, 48, 66, 68, 70, 74, 76, 78
69 - Bříza 45, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76
70 - Lovosice 45, 48, 70, 74
71 - Čížkovice 45, 48, 70, 71, 74, 76
72 - Libochovice 45, 48, 70, 71, 72, 73, 74
73 - Třebenice 45, 48, 70, 71, 73, 74
74 - Velemín 45, 48, 74
75 - Třebívlice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85
76 - Bohušovice nad Ohří 45, 48, 70, 71, 74, 76
77 - Budyně nad Ohří 45, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77
78 - Malé Žernoseky 45, 48, 70, 74, 78
80 - Louny 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 85
81 - Postoloprty 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 85
82 - Hřivice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 82, 84, 85
83 - Domoušice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91
84 - Jimlín 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91
85 - Libčeves 20, 23, 24, 46, 47, 48, 85
86 - Černčice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 75, 80, 85, 86, 87
87 - Peruc 20, 23, 24, 46, 47, 48, 75, 80, 85, 86, 87, 88
88 - Chlumčany 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 85, 86, 88
90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91
91 - Žiželice 20, 23, 46, 48, 91
92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92
93 - Podbořany 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96
94 - Vroutek 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96
95 - Blatno 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96
96 - Libočany 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 48, 49
11 - Řehlovice 11, 40, 41, 45, 46, 48, 49
12 - Chlumec 12, 40, 41, 42, 43, 49
13 - Libouchec 10, 12, 13, 40, 41, 43, 49
14 - Povrly 10, 12, 14, 40, 41, 43, 49
15 - Velké Březno 10, 12, 15, 40, 41, 43, 49
16 - Malečov 10, 12, 16, 40, 41, 43, 49
17 - Dolní Zálezly 10, 12, 17, 40, 41, 43, 49
20 - Most 20, 23, 41, 46, 48, 49
21 - Záluží 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49
22 - Litvínov 22, 27, 41, 44, 49

48
 - 

H
os

to
m

ic
e

49
 - 

La
ho

šť

Stránka 44 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

23 - Braňany 23, 41, 46, 48, 49
24 - Bečov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85
25 - Horní Jiřetín 22, 25, 27, 41, 44, 49
26 - Český Jiřetín 22, 26, 27, 41, 44, 49
27 - Louka u Litvínova 27, 41, 44, 49
30 - Děčín 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 40, 41, 42, 43, 49
31 - Jílové 10, 12, 13, 14, 15, 31, 40, 41, 42, 43, 49
32 - Hřensko 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 49
33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 40, 41, 42, 43, 49, 64
34 - Jetřichovice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 34, 40, 41, 42, 43, 49
35 - Česká Kamenice 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 49, 64
36 - Chřibská 10, 12, 13, 14, 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 40, 41, 43, 49, 64
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk všechny nadzóny
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 40, 41, 49
41 - Duchcov 41, 49
42 - Dubí 40, 41, 42, 44, 49
43 - Krupka 40, 41, 42, 43, 49
44 - Hrob 41, 44, 49
45 - Rtyně n.Bílinou 40, 41, 45, 46, 48, 49
46 - Bílina 41, 46, 48, 49
47 - Hrobčice 41, 46, 47, 48, 49
48 - Hostomice 41, 48, 49
49 - Lahošť 41, 49
50 - Chomutov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57
51 - Jirkov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57
52 - Křimov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57
53 - Kadaň 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58
54 - Klášterec n.O. 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57
55 - Vejprty 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57
56 - Vilémov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96
57 - Vysoká Pec 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57
58 - Všehrdy 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91
59 - Radonice 20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96
60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78
61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 61, 70, 74, 78
62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78
63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78
64 - Lovečkovice 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64

65 - Štětí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 77, 78, 85

66 - Roudnice n.Labem 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78
67 - Polepy 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78
68 - Dobříň 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78
69 - Bříza 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76, 78
70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78
71 - Čížkovice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85
72 - Libochovice 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 78
73 - Třebenice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 78
74 - Velemín 40, 41, 45, 46, 48, 49, 74
75 - Třebívlice 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 85
76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78
77 - Budyně nad Ohří 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78
78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78
80 - Louny 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85
81 - Postoloprty 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91
82 - Hřivice 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 82, 84, 85
83 - Domoušice 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91
84 - Jimlín 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91
85 - Libčeves 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85
86 - Černčice 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87
87 - Peruc 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87, 88
88 - Chlumčany 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88
90 - Žatec 20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91
91 - Žiželice 20, 23, 41, 46, 48, 49, 91
92 - Měcholupy 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92

49
 - 

La
ho

šť

Stránka 45 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

93 - Podbořany 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96
94 - Vroutek 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96
95 - Blatno všechny nadzóny
96 - Libočany 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57
11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57
12 - Chlumec 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57
13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57
14 - Povrly všechny nadzóny
15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57
16 - Malečov všechny nadzóny
17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57
20 - Most 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91
21 - Záluží 21, 50, 51, 57
22 - Litvínov 20, 21, 22, 50, 51, 57
23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 57
24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 57
25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57
26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57
27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 27, 50, 51, 57
30 - Děčín všechny nadzóny
31 - Jílové všechny nadzóny
32 - Hřensko všechny nadzóny
33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny
34 - Jetřichovice všechny nadzóny
35 - Česká Kamenice všechny nadzóny
36 - Chřibská všechny nadzóny
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk všechny nadzóny
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57
41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57
42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57
43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57
44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57
45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57
46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 57
47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 85
48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 57
49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57
50 - Chomutov 50
51 - Jirkov 50, 51
52 - Křimov 50, 52
53 - Kadaň 50, 52, 53, 58
54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54
55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55
56 - Vilémov 50, 52, 53, 56, 58
57 - Vysoká Pec 50, 51, 57
58 - Všehrdy 50, 58
59 - Radonice 50, 52, 53, 56, 58, 59

60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 
75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 
78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 
73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 63, 64, 
67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

64 - Lovečkovice všechny nadzóny

65 - Štětí 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 
71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

66 - Roudnice n.Labem 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

67 - Polepy 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 
71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

68 - Dobříň 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

69 - Bříza 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

49
 - 

La
ho

šť
50

 - 
C

ho
m

ut
ov

Stránka 46 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 
80, 81, 85, 86, 87, 91

71 - Čížkovice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91
72 - Libochovice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91
73 - Třebenice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91
74 - Velemín 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 85
75 - Třebívlice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 86, 91

76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 
76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 
80, 81, 85, 86, 87, 91

80 - Louny 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91
81 - Postoloprty 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91
82 - Hřivice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91
83 - Domoušice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91
84 - Jimlín 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91
85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 91
86 - Černčice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91
87 - Peruc 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91
88 - Chlumčany 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 85, 86, 88, 91
90 - Žatec 50, 56, 58, 90, 91, 96
91 - Žiželice 50, 58, 91
92 - Měcholupy 50, 56, 58, 90, 91, 92, 96
93 - Podbořany 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96
94 - Vroutek 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96
95 - Blatno 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 93, 94, 95, 96
96 - Libočany 50, 56, 58, 90, 91, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57
11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57
12 - Chlumec 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 51, 57
13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57
14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57
15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57
16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57
17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57
20 - Most 20, 21, 51, 57
21 - Záluží 21, 51, 57
22 - Litvínov 21, 22, 51, 57
23 - Braňany 20, 21, 23, 51, 57
24 - Bečov 20, 21, 24, 51, 57
25 - Horní Jiřetín 21, 22, 25, 51, 57
26 - Český Jiřetín 21, 22, 26, 51, 57
27 - Louka u Litvínova 21, 22, 27, 51, 57
30 - Děčín všechny nadzóny
31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57
32 - Hřensko všechny nadzóny
33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny
34 - Jetřichovice všechny nadzóny
35 - Česká Kamenice všechny nadzóny
36 - Chřibská všechny nadzóny
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk všechny nadzóny
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57
41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57
42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 57
43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57
44 - Hrob 21, 22, 27, 44, 51, 57
45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57
46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 51, 57
47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 51, 57, 85
48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 51, 57
49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57
50 - Chomutov 50, 51
51 - Jirkov 51
52 - Křimov 50, 51, 52

50
 - 

C
ho

m
ut

ov
51

 - 
Ji

rk
ov

Stránka 47 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

53 - Kadaň 50, 51, 52, 53, 58
54 - Klášterec n.O. 50, 51, 52, 53, 54
55 - Vejprty 50, 51, 52, 53, 54, 55
56 - Vilémov 50, 51, 52, 53, 56, 58
57 - Vysoká Pec 51, 57
58 - Všehrdy 50, 51, 58
59 - Radonice 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59
60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 
61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 
75, 76, 78, 85

63 - Úštěk všechny nadzóny
64 - Lovečkovice všechny nadzóny
65 - Štětí všechny nadzóny
66 - Roudnice n.Labem 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

67 - Polepy 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 
71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

68 - Dobříň 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

69 - Bříza 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 
72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
71 - Čížkovice 20, 21, 24, 51, 57, 71, 73, 75, 85
72 - Libochovice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91
73 - Třebenice 20, 21, 24, 51, 57, 73, 75, 85
74 - Velemín 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57, 74
75 - Třebívlice 20, 21, 24, 51, 57, 75, 85
76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 
77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91
78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
80 - Louny 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91
81 - Postoloprty 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91
82 - Hřivice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91
83 - Domoušice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91
84 - Jimlín 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91
85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91
86 - Černčice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 86, 91
87 - Peruc 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91
88 - Chlumčany 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 88, 91
90 - Žatec 50, 51, 58, 90, 91
91 - Žiželice 50, 51, 58, 91
92 - Měcholupy 50, 51, 58, 90, 91, 92
93 - Podbořany 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96
94 - Vroutek 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96
95 - Blatno 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96
96 - Libočany 50, 51, 56, 58, 90, 91, 96
10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny
11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 57
12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57
13 - Libouchec všechny nadzóny
14 - Povrly všechny nadzóny
15 - Velké Březno všechny nadzóny
16 - Malečov všechny nadzóny
17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny
20 - Most 20, 21, 50, 51, 52, 57, 58, 91
21 - Záluží 21, 50, 51, 52, 57
22 - Litvínov 21, 22, 50, 51, 52, 57
23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 52, 57
24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57
25 - Horní Jiřetín 21, 22, 25, 50, 51, 52, 57
26 - Český Jiřetín 21, 22, 26, 50, 51, 52, 57
27 - Louka u Litvínova 21, 22, 27, 50, 51, 52, 57
30 - Děčín všechny nadzóny
31 - Jílové všechny nadzóny
32 - Hřensko všechny nadzóny
33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny
34 - Jetřichovice všechny nadzóny
35 - Česká Kamenice všechny nadzóny

51
 - 

Ji
rk

ov
52

 - 
K
řim

ov

Stránka 48 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

36 - Chřibská všechny nadzóny
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk všechny nadzóny
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57
41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57
42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57
43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57
44 - Hrob 21, 22, 27, 44, 50, 51, 52, 57
45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 57
46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 57
47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 57, 85
48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 57
49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 57
50 - Chomutov 50, 52
51 - Jirkov 50, 51, 52
52 - Křimov 52
53 - Kadaň 50, 52, 53, 58
54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54
55 - Vejprty 52, 55
56 - Vilémov 50, 52, 53, 56, 58
57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 57
58 - Všehrdy 50, 52, 58
59 - Radonice 50, 52, 53, 56, 58, 59

60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 
75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

62 - Třebušín všechny nadzóny
63 - Úštěk všechny nadzóny
64 - Lovečkovice všechny nadzóny
65 - Štětí všechny nadzóny
66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny
67 - Polepy všechny nadzóny
68 - Dobříň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91
69 - Bříza všechny nadzóny

70 - Lovosice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 
78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

71 - Čížkovice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91
72 - Libochovice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91
73 - Třebenice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 73, 75, 85
74 - Velemín 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 85
75 - Třebívlice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 75, 85

76 - Bohušovice nad Ohří 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 91

77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91
78 - Malé Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 
80 - Louny 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91
81 - Postoloprty 20, 21, 50, 51, 52, 57, 58, 81, 91
82 - Hřivice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91
83 - Domoušice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91
84 - Jimlín 50, 52, 58, 81, 84, 90, 91
85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 85, 91
86 - Černčice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91
87 - Peruc 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91
88 - Chlumčany 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 88, 90, 91
90 - Žatec 50, 52, 58, 90, 91
91 - Žiželice 50, 52, 58, 91
92 - Měcholupy 50, 52, 58, 90, 91, 92
93 - Podbořany 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96
94 - Vroutek 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96
95 - Blatno 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96
96 - Libočany 50, 52, 53, 56, 58, 90, 91, 96
10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny
11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58
12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58
13 - Libouchec všechny nadzóny

52
 - 

K
řim

ov
53

 - 
K

ad
aň

Stránka 49 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

14 - Povrly všechny nadzóny
15 - Velké Březno všechny nadzóny
16 - Malečov všechny nadzóny
17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny
20 - Most 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 90, 91, 96
21 - Záluží 21, 50, 51, 52, 53, 57, 58
22 - Litvínov 21, 22, 50, 51, 52, 53, 57, 58
23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 57, 58
24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96
25 - Horní Jiřetín 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 57, 58
26 - Český Jiřetín 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 57, 58
27 - Louka u Litvínova 21, 22, 27, 50, 51, 52, 53, 57, 58
30 - Děčín všechny nadzóny
31 - Jílové všechny nadzóny
32 - Hřensko všechny nadzóny
33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny
34 - Jetřichovice všechny nadzóny
35 - Česká Kamenice všechny nadzóny
36 - Chřibská všechny nadzóny
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk všechny nadzóny
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58
41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58, 91
42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58
43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58
44 - Hrob 21, 22, 27, 44, 50, 51, 52, 53, 57, 58
45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58
46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 57, 58
47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 57, 58, 81, 85, 91
48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 57, 58
49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58
50 - Chomutov 50, 52, 53, 58
51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 58
52 - Křimov 50, 52, 53, 58
53 - Kadaň 53
54 - Klášterec n.O. 53, 54
55 - Vejprty 53, 54, 55
56 - Vilémov 53, 56
57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 53, 57, 58
58 - Všehrdy 50, 52, 53, 56, 58
59 - Radonice 53, 56, 59
60 - Litoměřice všechny nadzóny
61 - Velké Žernoseky 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96
62 - Třebušín všechny nadzóny
63 - Úštěk všechny nadzóny
64 - Lovečkovice všechny nadzóny
65 - Štětí všechny nadzóny
66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny
67 - Polepy všechny nadzóny
68 - Dobříň 50, 52, 53, 56, 58, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96
69 - Bříza všechny nadzóny
70 - Lovosice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96
71 - Čížkovice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96
72 - Libochovice 50, 52, 53, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96
73 - Třebenice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

74 - Velemín 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 
90, 91, 96

75 - Třebívlice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96
76 - Bohušovice nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 
77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 
78 - Malé Žernoseky 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96
80 - Louny 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96
81 - Postoloprty 50, 52, 53, 56, 58, 81, 84, 90, 91, 96
82 - Hřivice 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96
83 - Domoušice 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96
84 - Jimlín 53, 56, 58, 81, 84, 90, 91, 96

53
 - 

K
ad

aň

Stránka 50 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96
86 - Černčice 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96
87 - Peruc 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96
88 - Chlumčany 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 96
90 - Žatec 53, 56, 90, 96
91 - Žiželice 50, 52, 53, 56, 58, 90, 91, 96
92 - Měcholupy 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96
93 - Podbořany 53, 56, 59, 93
94 - Vroutek 53, 56, 59, 93, 94
95 - Blatno 53, 56, 59, 93, 94, 95
96 - Libočany 53, 56, 96
10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny
11 - Řehlovice všechny nadzóny
12 - Chlumec všechny nadzóny
13 - Libouchec všechny nadzóny
14 - Povrly všechny nadzóny
15 - Velké Březno všechny nadzóny
16 - Malečov všechny nadzóny
17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny
20 - Most 20, 21, 50, 51, 52, 53, 54, 57
21 - Záluží 21, 50, 51, 52, 53, 54, 57
22 - Litvínov 20, 21, 22, 50, 51, 52, 53, 54, 57
23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 54, 57
24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96
25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 54, 57
26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 54, 57
27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 27, 50, 51, 52, 53, 54, 57
30 - Děčín všechny nadzóny
31 - Jílové všechny nadzóny
32 - Hřensko všechny nadzóny
33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny
34 - Jetřichovice všechny nadzóny
35 - Česká Kamenice všechny nadzóny
36 - Chřibská všechny nadzóny
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk všechny nadzóny
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57
41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57
42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57
43 - Krupka všechny nadzóny
44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57
45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 57
46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 54, 57
47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 54, 57, 85
48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 57
49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 57
50 - Chomutov 50, 52, 53, 54
51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 54
52 - Křimov 50, 52, 53, 54
53 - Kadaň 53, 54
54 - Klášterec n.O. 54
55 - Vejprty 54, 55
56 - Vilémov 53, 54, 56
57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 53, 54, 57
58 - Všehrdy 50, 52, 53, 54, 56, 58
59 - Radonice 53, 54, 56, 59
60 - Litoměřice všechny nadzóny
61 - Velké Žernoseky všechny nadzóny
62 - Třebušín všechny nadzóny
63 - Úštěk všechny nadzóny
64 - Lovečkovice všechny nadzóny
65 - Štětí všechny nadzóny
66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny
67 - Polepy všechny nadzóny
68 - Dobříň všechny nadzóny
69 - Bříza všechny nadzóny

53
 - 

K
ad

aň
54

 - 
K

lá
št

er
ec

 n
.O

.

Stránka 51 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

70 - Lovosice všechny nadzóny
71 - Čížkovice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96
72 - Libochovice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96
73 - Třebenice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96
74 - Velemín 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 71, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96
75 - Třebívlice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96
76 - Bohušovice nad Ohří všechny nadzóny
77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96
78 - Malé Žernoseky všechny nadzóny
80 - Louny 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96
81 - Postoloprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 96
82 - Hřivice 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91, 96
83 - Domoušice 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 96
84 - Jimlín 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96
85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96
86 - Černčice 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96
87 - Peruc 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96
88 - Chlumčany 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 88, 90, 91, 96
90 - Žatec 53, 54, 56, 58, 90, 91, 96
91 - Žiželice 50, 52, 53, 54, 56, 58, 90, 91, 96
92 - Měcholupy 53, 54, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96
93 - Podbořany 53, 54, 56, 59, 93
94 - Vroutek 53, 54, 56, 59, 93, 94
95 - Blatno 53, 54, 56, 59, 93, 94, 95
96 - Libočany 53, 54, 56, 96
10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny
11 - Řehlovice všechny nadzóny
12 - Chlumec všechny nadzóny
13 - Libouchec všechny nadzóny
14 - Povrly všechny nadzóny
15 - Velké Březno všechny nadzóny
16 - Malečov všechny nadzóny
17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny
20 - Most 20, 21, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57
21 - Záluží 21, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57
22 - Litvínov 20, 21, 22, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57
23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57
24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57
25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57
26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57
27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 27, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57
30 - Děčín všechny nadzóny
31 - Jílové všechny nadzóny
32 - Hřensko všechny nadzóny
33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny
34 - Jetřichovice všechny nadzóny
35 - Česká Kamenice všechny nadzóny
36 - Chřibská všechny nadzóny
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk všechny nadzóny
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice všechny nadzóny
41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57
42 - Dubí všechny nadzóny
43 - Krupka všechny nadzóny
44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57
45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57
46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57
47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 85
48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57
49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57
50 - Chomutov 50, 52, 53, 54, 55
51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 54, 55
52 - Křimov 52, 55
53 - Kadaň 53, 54, 55
54 - Klášterec n.O. 54, 55
55 - Vejprty 55

55
 - 

Ve
jp

rt
y

54
 - 

K
lá

št
er

ec
 n

.O
.

Stránka 52 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

56 - Vilémov 53, 54, 55, 56
57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57
58 - Všehrdy 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58
59 - Radonice 53, 54, 55, 56, 59
60 - Litoměřice všechny nadzóny
61 - Velké Žernoseky všechny nadzóny
62 - Třebušín všechny nadzóny
63 - Úštěk všechny nadzóny
64 - Lovečkovice všechny nadzóny
65 - Štětí všechny nadzóny
66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny
67 - Polepy všechny nadzóny
68 - Dobříň všechny nadzóny
69 - Bříza všechny nadzóny
70 - Lovosice všechny nadzóny
71 - Čížkovice všechny nadzóny
72 - Libochovice 20, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96
73 - Třebenice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91
74 - Velemín všechny nadzóny
75 - Třebívlice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91
76 - Bohušovice nad Ohří všechny nadzóny
77 - Budyně nad Ohří všechny nadzóny
78 - Malé Žernoseky všechny nadzóny
80 - Louny 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96
81 - Postoloprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 96
82 - Hřivice 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96
83 - Domoušice 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96
84 - Jimlín 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 84, 90, 91, 96
85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96
86 - Černčice 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96
87 - Peruc 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96
88 - Chlumčany 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 88, 90, 91, 96
90 - Žatec 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 90, 91, 96
91 - Žiželice 50, 52, 53, 54, 55, 58, 91
92 - Měcholupy 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96
93 - Podbořany 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96
94 - Vroutek 53, 54, 55, 56, 59, 93, 94
95 - Blatno 53, 54, 55, 56, 59, 93, 94, 95
96 - Libočany 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 96
10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny
11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96
12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 
13 - Libouchec všechny nadzóny
14 - Povrly všechny nadzóny
15 - Velké Březno všechny nadzóny
16 - Malečov všechny nadzóny
17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny
20 - Most 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96
21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96
22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96
23 - Braňany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96
24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96
25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96
26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96
27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96
30 - Děčín všechny nadzóny
31 - Jílové všechny nadzóny
32 - Hřensko všechny nadzóny
33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny
34 - Jetřichovice všechny nadzóny
35 - Česká Kamenice všechny nadzóny
36 - Chřibská všechny nadzóny
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk všechny nadzóny
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96
41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96

55
 - 

Ve
jp

rt
y

56
 - 

Vi
lé

m
ov

Stránka 53 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96
43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 
44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96
45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96
46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96
47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96
48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96
49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 92, 93, 96
50 - Chomutov 50, 52, 53, 56, 58
51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 56, 58
52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58
53 - Kadaň 53, 56
54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56
55 - Vejprty 53, 54, 55, 56
56 - Vilémov 56
57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58
58 - Všehrdy 56, 58
59 - Radonice 56, 59
60 - Litoměřice 24, 53, 56, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96
61 - Velké Žernoseky 20, 24, 56, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96
62 - Třebušín 56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96
63 - Úštěk všechny nadzóny
64 - Lovečkovice všechny nadzóny
65 - Štětí všechny nadzóny
66 - Roudnice n.Labem 56, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96
67 - Polepy všechny nadzóny
68 - Dobříň 56, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96
69 - Bříza 56, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96
70 - Lovosice 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96
71 - Čížkovice 56, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96
72 - Libochovice 56, 58, 72, 80, 81, 84, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96
73 - Třebenice 20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96
74 - Velemín 56, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96
75 - Třebívlice 20, 24, 56, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96
76 - Bohušovice nad Ohří 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96
77 - Budyně nad Ohří 56, 58, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96
78 - Malé Žernoseky 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96
80 - Louny 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96
81 - Postoloprty 56, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96
82 - Hřivice 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 92, 93, 96
83 - Domoušice 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 92, 93, 96
84 - Jimlín 56, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96
85 - Libčeves 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96
86 - Černčice 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96
87 - Peruc 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96
88 - Chlumčany 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 92, 93, 96
90 - Žatec 56, 90, 92, 93, 96
91 - Žiželice 56, 90, 91, 92, 93, 96
92 - Měcholupy 56, 59, 90, 92, 93, 96
93 - Podbořany 56, 59, 93
94 - Vroutek 56, 59, 93, 94
95 - Blatno 56, 59, 93, 94, 95
96 - Libočany 56, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57
11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57
12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 51, 57
13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57
14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57
15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57
16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 51, 57
17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
20 - Most 20, 21, 51, 57
21 - Záluží 21, 51, 57
22 - Litvínov 21, 22, 51, 57
23 - Braňany 20, 21, 23, 51, 57
24 - Bečov 20, 21, 24, 51, 57
25 - Horní Jiřetín 21, 22, 25, 51, 57

56
 - 

Vi
lé

m
ov

57
 - 

Vy
so

ká
 P

ec

Stránka 54 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

26 - Český Jiřetín 21, 22, 26, 51, 57
27 - Louka u Litvínova 21, 22, 27, 51, 57
30 - Děčín všechny nadzóny
31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 21, 22, 23, 27, 31, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57
32 - Hřensko všechny nadzóny
33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny
34 - Jetřichovice všechny nadzóny
35 - Česká Kamenice všechny nadzóny
36 - Chřibská všechny nadzóny
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk všechny nadzóny
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57
41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57
42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 57
43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 51, 57
44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57
45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57
46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 51, 57
47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 51, 57, 85
48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 51, 57
49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 51, 57
50 - Chomutov 50, 51, 57
51 - Jirkov 51, 57
52 - Křimov 50, 51, 52, 57
53 - Kadaň 50, 51, 52, 53, 57, 58
54 - Klášterec n.O. 50, 51, 52, 53, 54, 57
55 - Vejprty 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57
56 - Vilémov 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58
57 - Vysoká Pec 57
58 - Všehrdy 50, 51, 57, 58
59 - Radonice 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59
60 - Litoměřice 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
61 - Velké Žernoseky 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

62 - Třebušín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 
75, 78, 85

63 - Úštěk 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 
71, 73, 74, 75, 78, 85

64 - Lovečkovice všechny nadzóny
65 - Štětí 20, 21, 24, 51, 57, 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 85, 86
66 - Roudnice n.Labem 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91
67 - Polepy 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85
68 - Dobříň 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

69 - Bříza 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 
72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

70 - Lovosice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91
71 - Čížkovice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91
72 - Libochovice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91
73 - Třebenice 20, 21, 24, 51, 57, 73, 75, 85
74 - Velemín 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 85
75 - Třebívlice 20, 21, 24, 51, 57, 75, 85
76 - Bohušovice nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87, 91
77 - Budyně nad Ohří 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91
78 - Malé Žernoseky 20, 21, 24, 51, 57, 70, 71, 73, 75, 78, 85
80 - Louny 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 91
81 - Postoloprty 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91
82 - Hřivice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91
83 - Domoušice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91
84 - Jimlín 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91
85 - Libčeves 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91
86 - Černčice 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91
87 - Peruc 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91
88 - Chlumčany 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 88, 91
90 - Žatec 20, 50, 51, 56, 57, 58, 90, 91, 96
91 - Žiželice 20, 50, 51, 57, 58, 91
92 - Měcholupy 20, 50, 51, 57, 58, 90, 91, 92, 96
93 - Podbořany 20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96

57
 - 

Vy
so

ká
 P

ec

Stránka 55 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

94 - Vroutek 20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96
95 - Blatno 20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96
96 - Libočany 20, 50, 51, 56, 57, 58, 90, 91, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91
11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91
12 - Chlumec 12, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91
13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91
14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91
15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91
16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 20, 21, 23, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91
17 - Dolní Zálezly 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91
20 - Most 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91
21 - Záluží 20, 21, 50, 51, 57, 58, 91
22 - Litvínov 20, 21, 22, 50, 51, 57, 58, 91
23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 57, 58, 91
24 - Bečov 20, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91
25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57, 58, 91
26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57, 58, 91
27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 27, 50, 51, 57, 58, 91
30 - Děčín všechny nadzóny
31 - Jílové všechny nadzóny
32 - Hřensko všechny nadzóny
33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny
34 - Jetřichovice všechny nadzóny
35 - Česká Kamenice všechny nadzóny
36 - Chřibská všechny nadzóny
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk všechny nadzóny
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 20, 21, 23, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91
41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91
42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91
43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91
44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91
45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91
46 - Bílina 20, 21, 23, 46, 50, 51, 57, 58, 91
47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91
48 - Hostomice 20, 21, 23, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 91
49 - Lahošť 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 91
50 - Chomutov 50, 58
51 - Jirkov 50, 51, 58
52 - Křimov 50, 52, 58
53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58
54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58
55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58
56 - Vilémov 56, 58
57 - Vysoká Pec 50, 51, 57, 58
58 - Všehrdy 58
59 - Radonice 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96
60 - Litoměřice 20, 24, 56, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96
61 - Velké Žernoseky 20, 24, 56, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96
62 - Třebušín 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96
63 - Úštěk 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96
64 - Lovečkovice všechny nadzóny
65 - Štětí 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 
66 - Roudnice n.Labem 20, 24, 56, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96
67 - Polepy 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96
68 - Dobříň 20, 24, 56, 58, 66, 68, 69, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96
69 - Bříza 56, 58, 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96
70 - Lovosice 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96
71 - Čížkovice 20, 24, 56, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96
72 - Libochovice 20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96
73 - Třebenice 20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96
74 - Velemín 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96
75 - Třebívlice 20, 24, 56, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96
76 - Bohušovice nad Ohří 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96
77 - Budyně nad Ohří 20, 24, 56, 58, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96

57
 - 

Vy
so

ká
 P

ec
58

 - 
Vš

eh
rd

y

Stránka 56 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

78 - Malé Žernoseky 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96
80 - Louny 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96
81 - Postoloprty 56, 58, 81, 90, 91, 96
82 - Hřivice 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96
83 - Domoušice 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96
84 - Jimlín 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96
85 - Libčeves 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96
86 - Černčice 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96
87 - Peruc 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96
88 - Chlumčany 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 96
90 - Žatec 56, 58, 90, 91, 96
91 - Žiželice 58, 91
92 - Měcholupy 56, 58, 90, 91, 92, 96
93 - Podbořany 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96
94 - Vroutek 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96
95 - Blatno 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96
96 - Libočany 56, 58, 90, 91, 96
10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny
11 - Řehlovice všechny nadzóny
12 - Chlumec všechny nadzóny
13 - Libouchec všechny nadzóny
14 - Povrly všechny nadzóny
15 - Velké Březno všechny nadzóny
16 - Malečov všechny nadzóny
17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny
20 - Most 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 93, 96
21 - Záluží 20, 21, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96
22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96
23 - Braňany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96
24 - Bečov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96
25 - Horní Jiřetín 20, 21, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96
26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96
27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96
30 - Děčín všechny nadzóny
31 - Jílové všechny nadzóny
32 - Hřensko všechny nadzóny
33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny
34 - Jetřichovice všechny nadzóny
35 - Česká Kamenice všechny nadzóny
36 - Chřibská všechny nadzóny
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk všechny nadzóny
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96
41 - Duchcov 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96
42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96
43 - Krupka všechny nadzóny
44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96
45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96
46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96
47 - Hrobčice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96
48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96
49 - Lahošť 20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96
50 - Chomutov 50, 52, 53, 56, 58, 59
51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59
52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58, 59
53 - Kadaň 53, 56, 59
54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 59
55 - Vejprty 53, 54, 55, 56, 59
56 - Vilémov 56, 59
57 - Vysoká Pec 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59
58 - Všehrdy 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96
59 - Radonice 59
60 - Litoměřice všechny nadzóny
61 - Velké Žernoseky 20, 24, 56, 59, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96
62 - Třebušín všechny nadzóny
63 - Úštěk všechny nadzóny

58
 - 

Vš
eh

rd
y

59
 - 

R
ad

on
ic

e

Stránka 57 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

64 - Lovečkovice všechny nadzóny
65 - Štětí všechny nadzóny
66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny
67 - Polepy všechny nadzóny
68 - Dobříň 56, 59, 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96
69 - Bříza všechny nadzóny
70 - Lovosice 20, 24, 56, 58, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96
71 - Čížkovice 56, 59, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96
72 - Libochovice 56, 59, 72, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96
73 - Třebenice 20, 24, 56, 59, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96
74 - Velemín 20, 24, 56, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96
75 - Třebívlice 20, 24, 56, 59, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96
76 - Bohušovice nad Ohří 56, 59, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96
77 - Budyně nad Ohří 56, 59, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96
78 - Malé Žernoseky 56, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96
80 - Louny 56, 59, 80, 81, 84, 90, 92, 93, 96
81 - Postoloprty 56, 59, 81, 84, 90, 92, 93, 96
82 - Hřivice 56, 59, 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 96
83 - Domoušice 56, 59, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 96
84 - Jimlín 56, 59, 84, 90, 92, 93, 96
85 - Libčeves 56, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 96
86 - Černčice 56, 59, 80, 81, 82, 84, 86, 90, 92, 93, 96
87 - Peruc 56, 59, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96
88 - Chlumčany 56, 59, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 96
90 - Žatec 56, 59, 90, 92, 93, 96
91 - Žiželice 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96
92 - Měcholupy 56, 59, 90, 92, 93, 96
93 - Podbořany 56, 59, 93
94 - Vroutek 56, 59, 93, 94
95 - Blatno 56, 59, 93, 94, 95
96 - Libočany 56, 59, 93, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 60, 61
11 - Řehlovice 10, 11, 45, 60, 61, 70, 74
12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 70, 78
13 - Libouchec 10, 13, 60, 61
14 - Povrly 10, 14, 60, 61
15 - Velké Březno 10, 15, 16, 60, 61, 62, 64
16 - Malečov 16, 60, 62
17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 70, 78
20 - Most 10, 11, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78, 85

21 - Záluží 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 
78, 85

22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78, 85
23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78
24 - Bečov 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87
25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78, 85

26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 
76, 78, 85

27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 
76, 78, 85

30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67
31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 78
32 - Hřensko 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78
33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 62, 63, 64, 67
34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67
35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64
36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64
37 - Varnsdorf 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 61, 62, 63, 64
38 - Rumburk 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 78
41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78
42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 74, 78
43 - Krupka 10, 11, 12, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 78
44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78
45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 70, 74, 78
46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

59
 - 

R
ad

on
ic

e
60

 - 
Li

to
m
ěř

ic
e

Stránka 58 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 70, 74, 78
49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 74, 78

50 - Chomutov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 
75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

51 - Jirkov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 

52 - Křimov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

53 - Kadaň všechny nadzóny
54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny
55 - Vejprty všechny nadzóny
56 - Vilémov 24, 53, 56, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96
57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96
59 - Radonice všechny nadzóny
60 - Litoměřice 60
61 - Velké Žernoseky 60, 61
62 - Třebušín 60, 62, 67
63 - Úštěk 60, 62, 63, 64, 67
64 - Lovečkovice 60, 62, 63, 64, 67
65 - Štětí 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 76
66 - Roudnice n.Labem 60, 62, 66, 67, 76
67 - Polepy 60, 62, 67
68 - Dobříň 60, 62, 65, 66, 67, 68, 76
69 - Bříza 60, 62, 66, 67, 68, 69, 76, 77
70 - Lovosice 60, 61, 70
71 - Čížkovice 60, 61, 70, 71, 76
72 - Libochovice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76
73 - Třebenice 60, 61, 70, 71, 73, 76
74 - Velemín 60, 61, 70, 74, 78
75 - Třebívlice 60, 61, 70, 71, 73, 75
76 - Bohušovice nad Ohří 60, 76
77 - Budyně nad Ohří 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77
78 - Malé Žernoseky 60, 61, 70, 78
80 - Louny 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87
81 - Postoloprty 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87
82 - Hřivice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 85, 86, 87
83 - Domoušice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87
84 - Jimlín 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87
85 - Libčeves 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87
86 - Černčice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87
87 - Peruc 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87
88 - Chlumčany 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87, 88
90 - Žatec 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90
91 - Žiželice 20, 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91
92 - Měcholupy 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92
93 - Podbořany 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96
94 - Vroutek všechny nadzóny
95 - Blatno všechny nadzóny
96 - Libočany 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 61
11 - Řehlovice 10, 11, 61
12 - Chlumec 10, 12, 61
13 - Libouchec 10, 13, 61
14 - Povrly 10, 14, 61
15 - Velké Březno 10, 15, 61
16 - Malečov 10, 16, 60, 61, 62
17 - Dolní Zálezly 10, 17, 61, 70, 78
20 - Most 20, 24, 61, 70, 71, 73, 75, 85
21 - Záluží 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 
22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 
23 - Braňany 23, 45, 46, 48, 61, 70, 74
24 - Bečov 24, 61, 70, 71, 73, 75, 85

25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 
78, 85

26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 
78, 85

60
 - 

Li
to

m
ěř

ic
e

61
 - 

Ve
lk

é 
Že

rn
os

ek
y

Stránka 59 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 61, 70, 74, 78
30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64
31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 31, 60, 61, 62, 64
32 - Hřensko 10, 13, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64
33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64
34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64
35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64
36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 64
39 - Šluknov 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 60, 61, 62, 64
40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 61, 70, 74, 78
41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 61, 70, 74, 78
42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 61, 70, 74, 78
43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 61, 70, 74, 78
44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 61, 70, 74, 78
45 - Rtyně n.Bílinou 45, 61, 70, 74
46 - Bílina 45, 46, 48, 61, 70, 74, 78
47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
48 - Hostomice 45, 48, 61, 70, 74, 78
49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 61, 70, 74, 78

50 - Chomutov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 
78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

51 - Jirkov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

52 - Křimov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 
75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96
54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny
55 - Vejprty všechny nadzóny
56 - Vilémov 20, 24, 56, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96
57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96
59 - Radonice 20, 24, 56, 59, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96
60 - Litoměřice 60, 61
61 - Velké Žernoseky 61
62 - Třebušín 60, 61, 62, 67
63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67
64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67
65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76
66 - Roudnice n.Labem 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76
67 - Polepy 60, 61, 62, 67
68 - Dobříň 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76
69 - Bříza 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 76
70 - Lovosice 60, 61, 70
71 - Čížkovice 60, 61, 70, 71, 76
72 - Libochovice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76
73 - Třebenice 61, 70, 71, 73
74 - Velemín 61, 70, 74, 78
75 - Třebívlice 61, 70, 71, 73, 75
76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 70, 76
77 - Budyně nad Ohří 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77
78 - Malé Žernoseky 61, 70, 78
80 - Louny 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87
81 - Postoloprty 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87
82 - Hřivice 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 86, 87
83 - Domoušice 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 86, 87
84 - Jimlín 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 86, 87
85 - Libčeves 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87
86 - Černčice 61, 70, 71, 72, 73, 75, 85, 86, 87
87 - Peruc 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87
88 - Chlumčany 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 86, 87, 88
90 - Žatec 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90
91 - Žiželice 20, 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91
92 - Měcholupy 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92
93 - Podbořany 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96
94 - Vroutek 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 96
95 - Blatno všechny nadzóny

61
 - 

Ve
lk

é 
Že

rn
os

ek
y

Stránka 60 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

96 - Libočany 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 15, 16, 60, 61, 62, 64
11 - Řehlovice 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 70, 74, 78
12 - Chlumec 10, 12, 15, 16, 60, 61, 62, 64
13 - Libouchec 10, 13, 15, 16, 60, 61, 62, 64
14 - Povrly 10, 14, 15, 16, 60, 61, 62, 64
15 - Velké Březno 15, 62, 64
16 - Malečov 16, 62
17 - Dolní Zálezly 10, 16, 17, 60, 61, 62, 70, 78
20 - Most 10, 11, 12, 16, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

21 - Záluží 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 
74, 75, 78, 85

22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 
75, 78, 85

23 - Braňany 10, 11, 12, 16, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 74, 78
24 - Bečov 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 
71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 
73, 74, 75, 78, 85

27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 74, 78
30 - Děčín 15, 30, 31, 33, 62, 63, 64
31 - Jílové 10, 14, 15, 16, 31, 62, 63, 64
32 - Hřensko 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64
33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 62, 63, 64
34 - Jetřichovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64
35 - Česká Kamenice 15, 30, 31, 33, 34, 35, 62, 63, 64
36 - Chřibská 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 62, 63, 64
37 - Varnsdorf 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 62, 63, 64
38 - Rumburk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 62, 63, 64
39 - Šluknov 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 62, 63, 64
40 - Teplice 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78
41 - Duchcov 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78
42 - Dubí 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78
43 - Krupka 10, 12, 16, 43, 60, 61, 62, 67
44 - Hrob 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78
45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78
46 - Bílina 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78
47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85
48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78
49 - Lahošť 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78

50 - Chomutov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 
73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

51 - Jirkov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 
75, 76, 78, 85

52 - Křimov všechny nadzóny
53 - Kadaň všechny nadzóny
54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny
55 - Vejprty všechny nadzóny
56 - Vilémov 56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 
75, 78, 85

58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96
59 - Radonice všechny nadzóny
60 - Litoměřice 60, 62, 67
61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 67
62 - Třebušín 62
63 - Úštěk 62, 63, 64
64 - Lovečkovice 62, 63, 64
65 - Štětí 62, 63, 65, 67
66 - Roudnice n.Labem 60, 62, 66, 67, 76
67 - Polepy 62, 67
68 - Dobříň 62, 66, 67, 68
69 - Bříza 60, 62, 66, 67, 68, 69, 76
70 - Lovosice 60, 61, 62, 67, 70
71 - Čížkovice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 76
72 - Libochovice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 76

62
 - 

Tř
eb

uš
ín

Stránka 61 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

73 - Třebenice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 76
74 - Velemín 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78
75 - Třebívlice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76
76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 62, 67, 70, 76
77 - Budyně nad Ohří 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77
78 - Malé Žernoseky 60, 61, 62, 67, 70, 76, 78
80 - Louny 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87
81 - Postoloprty 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87
82 - Hřivice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 86, 87, 88
83 - Domoušice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88
84 - Jimlín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88
85 - Libčeves 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87
86 - Černčice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 85, 86, 87
87 - Peruc všechny nadzóny
88 - Chlumčany 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 86, 87, 88
90 - Žatec 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90
91 - Žiželice 20, 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91
92 - Měcholupy 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92
93 - Podbořany 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96
94 - Vroutek všechny nadzóny
95 - Blatno všechny nadzóny
96 - Libočany 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 15, 16, 60, 61, 62, 63, 64, 67
11 - Řehlovice 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78
12 - Chlumec 10, 12, 15, 16, 60, 61, 62, 63, 64, 67
13 - Libouchec 10, 13, 15, 16, 60, 61, 62, 63, 64, 67
14 - Povrly 10, 14, 15, 16, 60, 61, 62, 63, 64, 67
15 - Velké Březno 15, 63, 64
16 - Malečov 16, 62, 63, 64, 67
17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78

20 - Most 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 
75, 76, 78, 85

21 - Záluží 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 
67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

22 - Litvínov 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 
67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

23 - Braňany 23, 45, 46, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78
24 - Bečov 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 
64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 
64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78
30 - Děčín 15, 30, 31, 33, 63, 64
31 - Jílové 14, 15, 31, 63, 64
32 - Hřensko 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 63, 64
33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 63, 64
34 - Jetřichovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 63, 64
35 - Česká Kamenice 15, 30, 31, 33, 34, 35, 63, 64
36 - Chřibská 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 63, 64
37 - Varnsdorf 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 63, 64
38 - Rumburk 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 63, 64
39 - Šluknov 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 63, 64
40 - Teplice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78
41 - Duchcov 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78
42 - Dubí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78
43 - Krupka 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78
44 - Hrob 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78
45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78
46 - Bílina 45, 46, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78
47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78
49 - Lahošť 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78

50 - Chomutov 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 63, 64, 
67, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

51 - Jirkov všechny nadzóny
52 - Křimov všechny nadzóny

62
 - 

Tř
eb

uš
ín

63
 - 

Ú
št
ěk

Stránka 62 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

53 - Kadaň všechny nadzóny
54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny
55 - Vejprty všechny nadzóny
56 - Vilémov všechny nadzóny

57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 
71, 73, 74, 75, 78, 85

58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96
59 - Radonice všechny nadzóny
60 - Litoměřice 60, 62, 63, 64, 67
61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 63, 64, 67
62 - Třebušín 62, 63, 64
63 - Úštěk 63
64 - Lovečkovice 63, 64
65 - Štětí 63, 65, 67
66 - Roudnice n.Labem 62, 63, 65, 66, 67
67 - Polepy 62, 63, 67
68 - Dobříň 62, 63, 65, 66, 67, 68
69 - Bříza 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 69, 76
70 - Lovosice 60, 61, 62, 63, 67, 70
71 - Čížkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76
72 - Libochovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76
73 - Třebenice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76
74 - Velemín 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78
75 - Třebívlice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76
76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76
77 - Budyně nad Ohří 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77
78 - Malé Žernoseky 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76, 78
80 - Louny 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87
81 - Postoloprty 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87
82 - Hřivice 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87
83 - Domoušice 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88
84 - Jimlín 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88
85 - Libčeves 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87
86 - Černčice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87
87 - Peruc 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87
88 - Chlumčany 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 86, 87, 88
90 - Žatec 24, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90
91 - Žiželice 20, 24, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91
92 - Měcholupy 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92
93 - Podbořany všechny nadzóny
94 - Vroutek všechny nadzóny
95 - Blatno všechny nadzóny
96 - Libočany 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 15, 64
11 - Řehlovice 10, 11, 15, 64
12 - Chlumec 10, 12, 15, 64
13 - Libouchec 10, 13, 15, 64
14 - Povrly 10, 14, 15, 64
15 - Velké Březno 15, 64
16 - Malečov 16, 62, 64
17 - Dolní Zálezly 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78

20 - Most 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 
76, 78, 85

21 - Záluží 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 
70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

22 - Litvínov 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 
70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

23 - Braňany 10, 11, 12, 15, 16, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 74, 78
24 - Bečov 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87
25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 15, 21, 22, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64
26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 15, 22, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64
27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 15, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 64
30 - Děčín 15, 30, 31, 33, 64
31 - Jílové 14, 15, 31, 64
32 - Hřensko 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 64
33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 64
34 - Jetřichovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 64

63
 - 

Ú
št
ěk

64
 - 

Lo
ve
čk

ov
ic

e

Stránka 63 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

35 - Česká Kamenice 33, 35, 64
36 - Chřibská 33, 35, 36, 64
37 - Varnsdorf 33, 35, 36, 37, 64
38 - Rumburk 33, 35, 36, 37, 38, 64
39 - Šluknov 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64
40 - Teplice 10, 11, 12, 15, 40, 43, 45, 64
41 - Duchcov 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64
42 - Dubí 10, 12, 15, 17, 40, 42, 43, 64
43 - Krupka 10, 12, 15, 43, 64
44 - Hrob 10, 12, 15, 40, 41, 42, 43, 44, 49, 64
45 - Rtyně n.Bílinou 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78
46 - Bílina 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78
47 - Hrobčice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 
48 - Hostomice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78
49 - Lahošť 10, 11, 12, 15, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 64
50 - Chomutov všechny nadzóny
51 - Jirkov všechny nadzóny
52 - Křimov všechny nadzóny
53 - Kadaň všechny nadzóny
54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny
55 - Vejprty všechny nadzóny
56 - Vilémov všechny nadzóny
57 - Vysoká Pec všechny nadzóny
58 - Všehrdy všechny nadzóny
59 - Radonice všechny nadzóny
60 - Litoměřice 60, 62, 63, 64, 67
61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 63, 64, 67
62 - Třebušín 62, 63, 64
63 - Úštěk 63, 64
64 - Lovečkovice 64
65 - Štětí 62, 63, 64, 65, 67
66 - Roudnice n.Labem 62, 63, 64, 65, 66, 67
67 - Polepy 62, 63, 64, 67
68 - Dobříň 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68
69 - Bříza 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76
70 - Lovosice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70
71 - Čížkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76
72 - Libochovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76
73 - Třebenice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76
74 - Velemín 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78
75 - Třebívlice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76
76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76
77 - Budyně nad Ohří 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77
78 - Malé Žernoseky 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76, 78
80 - Louny 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87
81 - Postoloprty 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87
82 - Hřivice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 86, 87, 88
83 - Domoušice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88
84 - Jimlín 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87
85 - Libčeves 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87
86 - Černčice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 85, 86, 87
87 - Peruc 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87
88 - Chlumčany 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 86, 87, 88
90 - Žatec všechny nadzóny
91 - Žiželice 20, 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91
92 - Měcholupy všechny nadzóny
93 - Podbořany všechny nadzóny
94 - Vroutek všechny nadzóny
95 - Blatno všechny nadzóny
96 - Libočany všechny nadzóny
10 - Ústí nad Labem 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78
11 - Řehlovice 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78
12 - Chlumec 10, 12, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78
13 - Libouchec 10, 13, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78
14 - Povrly 10, 14, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78
15 - Velké Březno 15, 62, 63, 64, 65, 67
16 - Malečov 16, 60, 62, 63, 65, 67

64
 - 

Lo
ve
čk

ov
ic

e
65

 - 
Št
ět

í

Stránka 64 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

20 - Most 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 
78, 85, 86

21 - Záluží 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 
70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 
70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 
77, 78, 85

24 - Bečov 24, 60, 61, 62, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87

25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 
70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 
64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85

27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 15, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 
76, 78

30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78
31 - Jílové 10, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78
32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78
33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 62, 63, 64, 65, 67
34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78
35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78
36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78
37 - Varnsdorf 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78
38 - Rumburk 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78
41 - Duchcov 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78
42 - Dubí 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78
43 - Krupka 10, 11, 12, 15, 16, 17, 43, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78
44 - Hrob 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 
45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78
46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85
47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85
48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 74, 76, 78

49 - Lahošť 10, 11, 12, 15, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 77, 78, 85

50 - Chomutov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 
71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

51 - Jirkov všechny nadzóny
52 - Křimov všechny nadzóny
53 - Kadaň všechny nadzóny
54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny
55 - Vejprty všechny nadzóny
56 - Vilémov všechny nadzóny
57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 51, 57, 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 85, 86
58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 
59 - Radonice všechny nadzóny
60 - Litoměřice 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 76
61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76
62 - Třebušín 62, 63, 65, 67
63 - Úštěk 63, 65, 67
64 - Lovečkovice 62, 63, 64, 65, 67
65 - Štětí 65
66 - Roudnice n.Labem 65, 66, 68
67 - Polepy 65, 67
68 - Dobříň 65, 66, 68
69 - Bříza 65, 66, 68, 69
70 - Lovosice 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76
71 - Čížkovice 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 76, 77
72 - Libochovice 65, 66, 68, 71, 72, 76, 77
73 - Třebenice 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77
74 - Velemín 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76
75 - Třebívlice 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77
76 - Bohušovice nad Ohří 65, 66, 68, 76
77 - Budyně nad Ohří 65, 66, 68, 77
78 - Malé Žernoseky 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78

65
 - 

Št
ět

í

Stránka 65 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

80 - Louny 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88
81 - Postoloprty 24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88
82 - Hřivice 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88
83 - Domoušice 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88
84 - Jimlín 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88
85 - Libčeves 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87
86 - Černčice 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87
87 - Peruc 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87
88 - Chlumčany 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87, 88
90 - Žatec 24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90
91 - Žiželice 20, 24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91
92 - Měcholupy 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92
93 - Podbořany všechny nadzóny
94 - Vroutek všechny nadzóny
95 - Blatno všechny nadzóny
96 - Libočany 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76, 78
11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 67, 70, 74, 76, 78
12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78
13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78
14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 66, 67, 70, 76, 78
15 - Velké Březno 15, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 76
16 - Malečov 16, 60, 62, 66, 67, 76
17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76, 78
20 - Most 20, 24, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88
21 - Záluží 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 67, 70, 71, 73, 
74, 75, 76, 78, 85

23 - Braňany 23, 45, 46, 48, 66, 70, 74, 76
24 - Bečov 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 
73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 
70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 66, 67, 70, 74, 76, 78
30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78
31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78
32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78
33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 76
34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78
35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78
36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 70, 76, 78
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 74, 76, 78
41 - Duchcov 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78
42 - Dubí 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78
43 - Krupka 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78
44 - Hrob 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78
45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78
46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85
47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85
48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78
49 - Lahošť 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 74, 76, 78
50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91
51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91
52 - Křimov všechny nadzóny
53 - Kadaň všechny nadzóny
54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny
55 - Vejprty všechny nadzóny
56 - Vilémov 56, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96
57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91
58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96
59 - Radonice všechny nadzóny
60 - Litoměřice 60, 62, 66, 67, 76
61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76

66
 - 

R
ou

dn
ic

e 
n.

La
be

m
65

 - 
Št
ět

í

Stránka 66 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

62 - Třebušín 60, 62, 66, 67, 76
63 - Úštěk 62, 63, 65, 66, 67
64 - Lovečkovice 62, 63, 64, 65, 66, 67
65 - Štětí 65, 66, 68
66 - Roudnice n.Labem 66
67 - Polepy 66, 67
68 - Dobříň 66, 68
69 - Bříza 66, 68, 69
70 - Lovosice 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76
71 - Čížkovice 66, 70, 71, 76, 77
72 - Libochovice 66, 71, 72, 76, 77
73 - Třebenice 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77
74 - Velemín 66, 70, 74, 76, 78
75 - Třebívlice 66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86
76 - Bohušovice nad Ohří 66, 76, 77
77 - Budyně nad Ohří 66, 68, 77
78 - Malé Žernoseky 66, 70, 76, 78
80 - Louny 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88
81 - Postoloprty 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88
82 - Hřivice 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88
83 - Domoušice 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88
84 - Jimlín 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88
85 - Libčeves 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88
86 - Černčice 66, 68, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87
87 - Peruc 66, 68, 71, 72, 76, 77, 86, 87
88 - Chlumčany 66, 68, 71, 72, 76, 77, 86, 87, 88
90 - Žatec 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90
91 - Žiželice 20, 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91
92 - Měcholupy 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92
93 - Podbořany 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96
94 - Vroutek všechny nadzóny
95 - Blatno všechny nadzóny
96 - Libočany 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 16, 60, 61, 62, 67
11 - Řehlovice 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78
12 - Chlumec 10, 12, 16, 60, 61, 62, 67
13 - Libouchec 10, 13, 16, 60, 61, 62, 67
14 - Povrly 10, 14, 16, 60, 61, 62, 67
15 - Velké Březno 15, 62, 63, 64, 67
16 - Malečov 16, 60, 62, 67
17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 62, 67, 70, 78
20 - Most 20, 24, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87, 88

21 - Záluží 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 
73, 74, 75, 76, 78, 85

22 - Litvínov 10, 11, 12, 16, 17, 22, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78
23 - Braňany 23, 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 78
24 - Bečov 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76, 85

25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 
71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 
71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 16, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78
30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67
31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 67
32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67
33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 62, 63, 64, 67
34 - Jetřichovice 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 62, 63, 64, 67
35 - Česká Kamenice 33, 35, 62, 63, 64, 67
36 - Chřibská 33, 34, 35, 36, 62, 63, 64, 67
37 - Varnsdorf 33, 34, 35, 36, 37, 62, 63, 64, 67
38 - Rumburk 33, 34, 35, 36, 37, 38, 62, 63, 64, 67
39 - Šluknov 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 62, 63, 64, 67
40 - Teplice 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78
41 - Duchcov 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78
42 - Dubí 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78
43 - Krupka 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78
44 - Hrob 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

66
 - 

R
ou

dn
ic

e 
n.

La
be

m
67

 - 
Po

le
py

Stránka 67 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78
46 - Bílina 45, 46, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78
47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85
48 - Hostomice 45, 48, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78
49 - Lahošť 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78

50 - Chomutov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 
71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

51 - Jirkov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 
71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

52 - Křimov všechny nadzóny
53 - Kadaň všechny nadzóny
54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny
55 - Vejprty všechny nadzóny
56 - Vilémov všechny nadzóny
57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 51, 57, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85
58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96
59 - Radonice všechny nadzóny
60 - Litoměřice 60, 62, 67
61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 67
62 - Třebušín 62, 67
63 - Úštěk 62, 63, 67
64 - Lovečkovice 62, 63, 64, 67
65 - Štětí 65, 67
66 - Roudnice n.Labem 66, 67
67 - Polepy 67
68 - Dobříň 66, 67, 68
69 - Bříza 65, 66, 67, 68, 69
70 - Lovosice 60, 61, 62, 67, 70
71 - Čížkovice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 76
72 - Libochovice 60, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 76, 77
73 - Třebenice 60, 62, 67, 70, 71, 73, 76
74 - Velemín 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78
75 - Třebívlice 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76
76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76
77 - Budyně nad Ohří 66, 67, 68, 77
78 - Malé Žernoseky 60, 61, 62, 67, 70, 76, 78
80 - Louny 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88
81 - Postoloprty 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88
82 - Hřivice 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88
83 - Domoušice 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88
84 - Jimlín 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88
85 - Libčeves 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87
86 - Černčice 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87
87 - Peruc 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87
88 - Chlumčany 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87, 88
90 - Žatec 24, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90
91 - Žiželice 20, 24, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91
92 - Měcholupy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92
93 - Podbořany 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96
94 - Vroutek všechny nadzóny
95 - Blatno všechny nadzóny
96 - Libočany 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78
11 - Řehlovice 10, 11, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78
12 - Chlumec 10, 12, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78
13 - Libouchec 10, 13, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78
14 - Povrly 10, 14, 16, 17, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76, 78
15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78
16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76
17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 76, 78
20 - Most 20, 24, 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88
21 - Záluží 20, 21, 24, 60, 61, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

22 - Litvínov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 
70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

23 - Braňany 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 85
24 - Bečov 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

67
 - 

Po
le

py
68

 - 
D

ob
říň

Stránka 68 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 
67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 62, 66, 67, 68, 
70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 
70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78
31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78
32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78
33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68
34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78
35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78
36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk všechny nadzóny
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

41 - Duchcov 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 
78, 80, 85, 86, 87, 88

42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78
43 - Krupka 10, 11, 12, 16, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78

44 - Hrob 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 
76, 77, 78, 80, 85, 86, 87

45 - Rtyně n.Bílinou 45, 66, 68, 70, 74, 76
46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87
47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88
48 - Hostomice 45, 48, 66, 68, 70, 74, 76, 78
49 - Lahošť 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 74, 76, 78
50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91
51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91
52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91
53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 66, 68, 69, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96
54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny
55 - Vejprty všechny nadzóny
56 - Vilémov 56, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96
57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91
58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 66, 68, 69, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96
59 - Radonice 56, 59, 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96
60 - Litoměřice 60, 62, 65, 66, 67, 68, 76
61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 76
62 - Třebušín 62, 66, 67, 68
63 - Úštěk 62, 63, 65, 66, 67, 68
64 - Lovečkovice 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68
65 - Štětí 65, 66, 68
66 - Roudnice n.Labem 66, 68
67 - Polepy 66, 67, 68
68 - Dobříň 68
69 - Bříza 68, 69
70 - Lovosice 66, 68, 70, 76
71 - Čížkovice 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77
72 - Libochovice 66, 68, 72, 77
73 - Třebenice 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77
74 - Velemín 66, 68, 70, 74, 76, 78
75 - Třebívlice 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86
76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 76, 77
77 - Budyně nad Ohří 66, 68, 69, 77
78 - Malé Žernoseky 66, 68, 70, 76, 78
80 - Louny 66, 68, 69, 72, 77, 80, 86, 87, 88
81 - Postoloprty 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88
82 - Hřivice 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88
83 - Domoušice 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88
84 - Jimlín 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88
85 - Libčeves 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88
86 - Černčice 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87
87 - Peruc 66, 68, 69, 72, 77, 87
88 - Chlumčany 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87, 88
90 - Žatec 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90

68
 - 

D
ob

říň

Stránka 69 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

91 - Žiželice 20, 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91
92 - Měcholupy 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92
93 - Podbořany 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96
94 - Vroutek 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 96
95 - Blatno všechny nadzóny
96 - Libočany 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78
11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 74, 76, 78
12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78
13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78
14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 76, 78
15 - Velké Březno 15, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76
16 - Malečov 16, 60, 62, 65, 66, 67, 68, 69, 76
17 - Dolní Zálezly 17, 66, 68, 69, 70, 76, 78

20 - Most 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 
80, 81, 85, 86, 87, 88

21 - Záluží 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 
80, 85, 86, 87, 88

24 - Bečov 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 
71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

26 - Český Jiřetín všechny nadzóny

27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78
31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 76, 78
32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78
33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76
34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78
35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 76, 78
36 - Chřibská všechny nadzóny
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk všechny nadzóny
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76, 78

41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 
85, 86, 87, 88

42 - Dubí 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78
43 - Krupka 10, 11, 12, 16, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78
44 - Hrob 10, 11, 12, 16, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 76, 78
45 - Rtyně n.Bílinou 45, 66, 68, 69, 70, 74, 76, 78
46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88
47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88
48 - Hostomice 45, 48, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76
49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76, 78

50 - Chomutov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

51 - Jirkov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 
72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

52 - Křimov všechny nadzóny
53 - Kadaň všechny nadzóny
54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny
55 - Vejprty všechny nadzóny
56 - Vilémov 56, 58, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96

57 - Vysoká Pec 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 60, 61, 66, 68, 69, 70, 71, 
72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91

58 - Všehrdy 56, 58, 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96
59 - Radonice všechny nadzóny
60 - Litoměřice 60, 62, 66, 67, 68, 69, 76, 77
61 - Velké Žernoseky 60, 61, 62, 66, 67, 68, 69, 70, 76
62 - Třebušín 60, 62, 66, 67, 68, 69, 76
63 - Úštěk 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 69, 76
64 - Lovečkovice 60, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 76

68
 - 

D
ob

říň
69

 - 
B
říz

a

Stránka 70 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

65 - Štětí 65, 66, 68, 69
66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 69
67 - Polepy 65, 66, 67, 68, 69
68 - Dobříň 68, 69
69 - Bříza 69
70 - Lovosice 66, 68, 69, 70, 71, 76, 77
71 - Čížkovice 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77
72 - Libochovice 66, 68, 69, 72, 77
73 - Třebenice 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 76, 77
74 - Velemín 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76, 77, 78
75 - Třebívlice 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86
76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 69, 76, 77
77 - Budyně nad Ohří 66, 68, 69, 77
78 - Malé Žernoseky 66, 68, 69, 70, 71, 76, 77, 78
80 - Louny 66, 68, 69, 72, 77, 80, 86, 87, 88
81 - Postoloprty 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88
82 - Hřivice 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88
83 - Domoušice 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88
84 - Jimlín 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 88
85 - Libčeves 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88
86 - Černčice 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87
87 - Peruc 66, 68, 69, 72, 77, 87
88 - Chlumčany 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87, 88
90 - Žatec 24, 66, 68, 69, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90
91 - Žiželice 20, 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91
92 - Měcholupy 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92
93 - Podbořany 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96
94 - Vroutek všechny nadzóny
95 - Blatno všechny nadzóny
96 - Libočany 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 17, 70, 78
11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 70, 74, 78
12 - Chlumec 10, 12, 17, 70, 78
13 - Libouchec 10, 13, 17, 70, 78
14 - Povrly 10, 14, 17, 70, 78
15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78
16 - Malečov 10, 16, 17, 60, 61, 62, 70, 78
17 - Dolní Zálezly 17, 70, 78
20 - Most 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
21 - Záluží 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 73, 74, 75, 78, 85
23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
24 - Bečov 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 85, 86, 87
25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 
26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 
27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78
30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78
31 - Jílové 10, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 78
32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 78
33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70
34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78
35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78
36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78
41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 70, 74, 78
42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 74, 78
43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 74, 78
44 - Hrob 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 74
45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 74
46 - Bílina 45, 46, 48, 70, 74, 78
47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 70, 73, 74, 75, 78, 85
48 - Hostomice 45, 48, 70, 74
49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

69
 - 

B
říz

a
70

 - 
Lo

vo
si

ce

Stránka 71 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

50 - Chomutov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 
80, 81, 85, 86, 87, 91

51 - Jirkov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

52 - Křimov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 
78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96
54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny
55 - Vejprty všechny nadzóny
56 - Vilémov 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96
57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91
58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96
59 - Radonice 20, 24, 56, 58, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96
60 - Litoměřice 60, 61, 70
61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70
62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70
63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 67, 70
64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70
65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76
66 - Roudnice n.Labem 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76
67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70
68 - Dobříň 66, 68, 70, 76
69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 76, 77
70 - Lovosice 70
71 - Čížkovice 70, 71, 76
72 - Libochovice 70, 71, 72, 73
73 - Třebenice 70, 71, 73
74 - Velemín 70, 74, 78
75 - Třebívlice 70, 71, 73, 75
76 - Bohušovice nad Ohří 70, 76
77 - Budyně nad Ohří 70, 71, 72, 76, 77
78 - Malé Žernoseky 70, 78
80 - Louny 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87
81 - Postoloprty 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87
82 - Hřivice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87
83 - Domoušice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87
84 - Jimlín 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87
85 - Libčeves 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87
86 - Černčice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 85, 86, 87
87 - Peruc 70, 71, 72, 73, 75, 86, 87
88 - Chlumčany 70, 71, 72, 73, 75, 80, 86, 87, 88
90 - Žatec 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91
91 - Žiželice 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91
92 - Měcholupy 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92
93 - Podbořany 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96
94 - Vroutek 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94
95 - Blatno všechny nadzóny
96 - Libočany 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78
11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78
12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78
13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78
14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78
15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78
16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 76
17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 76, 78
20 - Most 20, 24, 71, 73, 75, 85
21 - Záluží 20, 21, 24, 71, 73, 75, 85

22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 
76, 78, 85

23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85
24 - Bečov 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87
25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 
26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 
27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78
31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78
32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78

70
 - 

Lo
vo

si
ce

71
 - 
Č

íž
ko

vi
ce

Stránka 72 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76
34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76, 78
35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78
36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 76, 78
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk všechny nadzóny
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78
41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85
42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78
43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78
44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85
45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 71, 74, 76
46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85
47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85
48 - Hostomice 45, 48, 70, 71, 74, 76
49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85
50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91
51 - Jirkov 20, 21, 24, 51, 57, 71, 73, 75, 85
52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91
53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96
54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96
55 - Vejprty všechny nadzóny
56 - Vilémov 56, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96
57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91
58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96
59 - Radonice 56, 59, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96
60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 76
61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70, 71, 76
62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 76
63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76
64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 76
65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 76, 77
66 - Roudnice n.Labem 66, 70, 71, 76, 77
67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70, 71, 76
68 - Dobříň 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77
69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 72, 76, 77
70 - Lovosice 70, 71, 76
71 - Čížkovice 71
72 - Libochovice 71, 72
73 - Třebenice 71, 73
74 - Velemín 70, 71, 74, 76, 78
75 - Třebívlice 71, 73, 75
76 - Bohušovice nad Ohří 70, 71, 76
77 - Budyně nad Ohří 70, 71, 72, 76, 77
78 - Malé Žernoseky 70, 71, 76, 78
80 - Louny 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88
81 - Postoloprty 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88
82 - Hřivice 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88
83 - Domoušice 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88
84 - Jimlín 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88
85 - Libčeves 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88
86 - Černčice 71, 72, 73, 75, 85, 86, 87
87 - Peruc 71, 72, 73, 75, 77, 86, 87
88 - Chlumčany 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88
90 - Žatec 20, 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91
91 - Žiželice 20, 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91
92 - Měcholupy 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92
93 - Podbořany 71, 72, 73, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96
94 - Vroutek 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94
95 - Blatno 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 95
96 - Libočany 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78
11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 78
12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78
13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78
14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78

71
 - 
Č

íž
ko

vi
ce

72
 - 

Li
bo

ch
ov

ic
e

Stránka 73 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78
16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76
17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 76, 78
20 - Most 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87
21 - Záluží 20, 21, 24, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87
22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87
23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 72, 73, 75, 85, 86
24 - Bečov 24, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87
25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87
26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87
27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87
30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78
31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 78
32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78
33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76, 78
34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76, 78
35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 76, 78
36 - Chřibská všechny nadzóny
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk všechny nadzóny
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 78
41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87
42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 78
43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 78
44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 78
45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 71, 72, 73, 74
46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 85, 86
47 - Hrobčice 47, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87
48 - Hostomice 45, 48, 70, 71, 72, 73, 74
49 - Lahošť 10, 11, 12, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 78
50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91
51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91
52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91
53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96
54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96
55 - Vejprty 20, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96
56 - Vilémov 56, 58, 72, 80, 81, 84, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96
57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91
58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96
59 - Radonice 56, 59, 72, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96
60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76
61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76
62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 76
63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76
64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 76
65 - Štětí 65, 66, 68, 71, 72, 76, 77
66 - Roudnice n.Labem 66, 71, 72, 76, 77
67 - Polepy 60, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 76, 77
68 - Dobříň 66, 68, 72, 77
69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77
70 - Lovosice 70, 71, 72, 73
71 - Čížkovice 71, 72
72 - Libochovice 72
73 - Třebenice 72, 73
74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 78
75 - Třebívlice 72, 73, 75, 86
76 - Bohušovice nad Ohří 71, 72, 76, 77
77 - Budyně nad Ohří 72, 77
78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 78
80 - Louny 72, 80, 86, 87, 88
81 - Postoloprty 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88
82 - Hřivice 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88
83 - Domoušice 72, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88
84 - Jimlín 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88
85 - Libčeves 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87
86 - Černčice 72, 86, 87

72
 - 

Li
bo

ch
ov

ic
e

Stránka 74 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

87 - Peruc 72, 86, 87
88 - Chlumčany 72, 80, 86, 87, 88
90 - Žatec 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91
91 - Žiželice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91
92 - Měcholupy 72, 73, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92
93 - Podbořany 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96
94 - Vroutek 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94
95 - Blatno 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 95
96 - Libočany 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 17, 70, 71, 73, 78
11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 70, 71, 73, 74, 78
12 - Chlumec 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 72, 73, 74, 78
13 - Libouchec 10, 13, 17, 70, 71, 73, 78
14 - Povrly 10, 14, 17, 70, 71, 73, 78
15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78
16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 73
17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 73, 78
20 - Most 20, 24, 73, 75, 85
21 - Záluží 20, 21, 24, 73, 75, 85
22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 73, 75, 85
23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 73, 75, 85
24 - Bečov 24, 73, 75, 80, 81, 85, 86
25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 73, 75, 85
26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 73, 75, 85
27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78
31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 73, 76, 78
32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 76, 78
33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76
34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76, 78
35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78
36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 78
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk všechny nadzóny
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 71, 73, 74, 78
41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 71, 73, 74, 78
43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 71, 73, 74, 78
44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 78
45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 71, 73, 74
46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85
47 - Hrobčice 47, 73, 75, 85
48 - Hostomice 45, 48, 70, 71, 73, 74
49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 78
50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91
51 - Jirkov 20, 21, 24, 51, 57, 73, 75, 85
52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 73, 75, 85
53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96
54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96
55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91
56 - Vilémov 20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96
57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 51, 57, 73, 75, 85
58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96
59 - Radonice 20, 24, 56, 59, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96
60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 73, 76
61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 73
62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 76
63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76
64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 76
65 - Štětí 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77
66 - Roudnice n.Labem 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77
67 - Polepy 60, 62, 67, 70, 71, 73, 76
68 - Dobříň 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77
69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 76, 77
70 - Lovosice 70, 71, 73
71 - Čížkovice 71, 73

72
 - 

Li
bo

ch
ov

ic
e

73
 - 

Tř
eb

en
ic

e

Stránka 75 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

72 - Libochovice 72, 73
73 - Třebenice 73
74 - Velemín 70, 71, 73, 74
75 - Třebívlice 73, 75
76 - Bohušovice nad Ohří 70, 71, 72, 73, 76
77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 73, 76, 77
78 - Malé Žernoseky 70, 71, 73, 74, 78
80 - Louny 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87
81 - Postoloprty 24, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86
82 - Hřivice 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87
83 - Domoušice 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87
84 - Jimlín 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88
85 - Libčeves 73, 75, 80, 85, 86
86 - Černčice 72, 73, 75, 85, 86, 87
87 - Peruc 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88
88 - Chlumčany 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88
90 - Žatec 20, 24, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91
91 - Žiželice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91
92 - Měcholupy 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92
93 - Podbořany 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96
94 - Vroutek 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 92, 93, 94
95 - Blatno 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 95
96 - Libočany 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 11, 17, 45, 70, 74, 78
11 - Řehlovice 11, 17, 45, 74, 78
12 - Chlumec 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78
13 - Libouchec 10, 11, 13, 17, 45, 70, 74, 78
14 - Povrly 10, 11, 14, 17, 45, 70, 74, 78
15 - Velké Březno 10, 11, 15, 16, 17, 45, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78
16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 74, 78
17 - Dolní Zálezly 17, 70, 74, 78
20 - Most 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85
21 - Záluží 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 85
22 - Litvínov 22, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 48, 49, 74
23 - Braňany 23, 45, 46, 48, 74
24 - Bečov 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 85, 86, 87
25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 25, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74
26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 23, 26, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74
27 - Louka u Litvínova 27, 40, 41, 42, 44, 45, 48, 49, 74
30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 74, 78
31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 61, 70, 74, 78
32 - Hřensko 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 45, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78
33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 78
34 - Jetřichovice 10, 11, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 45, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78
35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78
36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 74, 78
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk všechny nadzóny
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 40, 45, 74
41 - Duchcov 40, 41, 45, 48, 49, 74
42 - Dubí 40, 42, 45, 48, 74
43 - Krupka 40, 42, 43, 45, 74
44 - Hrob 40, 41, 42, 44, 45, 46, 48, 49, 74
45 - Rtyně n.Bílinou 45, 74
46 - Bílina 45, 46, 48, 74
47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 74
48 - Hostomice 45, 48, 74
49 - Lahošť 40, 41, 45, 46, 48, 49, 74
50 - Chomutov 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 85
51 - Jirkov 20, 21, 23, 45, 46, 48, 51, 57, 74
52 - Křimov 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 85

53 - Kadaň 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 
90, 91, 96

54 - Klášterec n.O. 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 71, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96
55 - Vejprty všechny nadzóny
56 - Vilémov 56, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96

74
 - 

Ve
le

m
ín

73
 - 

Tř
eb

en
ic

e

Stránka 76 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

57 - Vysoká Pec 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 85
58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96
59 - Radonice 20, 24, 56, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96
60 - Litoměřice 60, 61, 70, 74, 78
61 - Velké Žernoseky 61, 70, 74, 78
62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78
63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78
64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 74, 76, 78
65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 74, 76
66 - Roudnice n.Labem 66, 70, 74, 76, 78
67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70, 74, 76, 78
68 - Dobříň 66, 68, 70, 74, 76, 78
69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 74, 76, 77, 78
70 - Lovosice 70, 74, 78
71 - Čížkovice 70, 71, 74, 76, 78
72 - Libochovice 70, 71, 72, 73, 74, 78
73 - Třebenice 70, 71, 73, 74
74 - Velemín 74
75 - Třebívlice 70, 71, 73, 74, 75, 78
76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78
77 - Budyně nad Ohří 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78
78 - Malé Žernoseky 70, 74, 78
80 - Louny 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87
81 - Postoloprty 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87
82 - Hřivice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87
83 - Domoušice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87
84 - Jimlín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87
85 - Libčeves 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87
86 - Černčice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 85, 86, 87
87 - Peruc 70, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 78, 86, 87
88 - Chlumčany 70, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88
90 - Žatec 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92
91 - Žiželice 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91
92 - Měcholupy 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92
93 - Podbořany 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96
94 - Vroutek 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94
95 - Blatno všechny nadzóny
96 - Libočany 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 17, 70, 71, 73, 75, 78
11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 70, 71, 73, 74, 75, 78
12 - Chlumec 10, 12, 17, 70, 71, 73, 75, 78
13 - Libouchec 10, 13, 17, 70, 71, 73, 75, 78
14 - Povrly 10, 14, 17, 70, 71, 73, 75, 78
15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 78
16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 75
17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 73, 75, 78
20 - Most 20, 24, 75, 81, 85
21 - Záluží 20, 21, 24, 75, 85
22 - Litvínov 20, 21, 22, 23, 24, 75, 85
23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 75, 85
24 - Bečov 24, 75, 80, 81, 85, 86
25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 75, 85
26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 75, 85
27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 75, 85
30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 75, 78
31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 71, 73, 75, 78
32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 76, 78
33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76
34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76, 78
35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 73, 75, 78
36 - Chřibská všechny nadzóny
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk všechny nadzóny
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
41 - Duchcov 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 85
42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

74
 - 

Ve
le

m
ín

75
 - 

Tř
eb

ív
lic

e

Stránka 77 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 73, 74, 75, 78, 85
44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 73, 74, 75, 78, 85
45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 71, 73, 74, 75
46 - Bílina 46, 47, 75, 85
47 - Hrobčice 47, 75, 85
48 - Hostomice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 85
49 - Lahošť 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 85
50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 86, 91
51 - Jirkov 20, 21, 24, 51, 57, 75, 85
52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 75, 85
53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96
54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96
55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 86, 87, 91
56 - Vilémov 20, 24, 56, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96
57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 51, 57, 75, 85
58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96
59 - Radonice 20, 24, 56, 59, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96
60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 73, 75
61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 73, 75
62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76
63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76
64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 75, 76
65 - Štětí 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77
66 - Roudnice n.Labem 66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86
67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70, 71, 73, 75, 76
68 - Dobříň 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86
69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86
70 - Lovosice 70, 71, 73, 75
71 - Čížkovice 71, 73, 75
72 - Libochovice 72, 73, 75, 86
73 - Třebenice 73, 75
74 - Velemín 70, 71, 73, 74, 75, 78
75 - Třebívlice 75
76 - Bohušovice nad Ohří 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76
77 - Budyně nad Ohří 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86
78 - Malé Žernoseky 70, 71, 73, 75, 78
80 - Louny 75, 80, 85, 86
81 - Postoloprty 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87
82 - Hřivice 75, 80, 82, 84, 85, 86
83 - Domoušice 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87
84 - Jimlín 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87
85 - Libčeves 75, 85
86 - Černčice 75, 85, 86
87 - Peruc 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88
88 - Chlumčany 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88
90 - Žatec 20, 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91
91 - Žiželice 20, 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91
92 - Měcholupy 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92
93 - Podbořany 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96
94 - Vroutek 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94
95 - Blatno 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 93, 94, 95
96 - Libočany 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 88, 90, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 17, 60, 61, 70, 76, 78
11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 70, 74, 76, 78
12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 70, 76, 78
13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 70, 76, 78
14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 70, 76, 78
15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78
16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 76
17 - Dolní Zálezly 17, 60, 61, 70, 71, 76, 78
20 - Most 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

21 - Záluží 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 
76, 78, 85

22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 
23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85
24 - Bečov 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87

75
 - 

Tř
eb

ív
lic

e
76

 - 
B

oh
uš

ov
ic

e 
na

d 
O

hř
í

Stránka 78 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 
76, 78, 85

30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 76, 78
31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 60, 61, 70, 76, 78
32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78
33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76
34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76, 78
35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78
36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 70, 76, 78
37 - Varnsdorf 15, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 60, 62, 63, 64, 76
38 - Rumburk 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 62, 63, 64, 67, 76
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78
41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78
42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78
43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 70, 74, 76, 78
44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78
45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 70, 71, 74, 76
46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85
47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 85
48 - Hostomice 45, 48, 70, 71, 74, 76
49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78

50 - Chomutov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 
76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91

51 - Jirkov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 60, 61, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 

52 - Křimov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 85, 86, 91

53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 
54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny
55 - Vejprty všechny nadzóny
56 - Vilémov 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96
57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87, 91
58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96
59 - Radonice 56, 59, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96
60 - Litoměřice 60, 76
61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70, 76
62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 76
63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76
64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76
65 - Štětí 65, 66, 68, 76
66 - Roudnice n.Labem 66, 76, 77
67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 70, 76
68 - Dobříň 66, 68, 76, 77
69 - Bříza 66, 68, 69, 76, 77
70 - Lovosice 70, 76
71 - Čížkovice 70, 71, 76
72 - Libochovice 71, 72, 76, 77
73 - Třebenice 70, 71, 72, 73, 76
74 - Velemín 60, 61, 70, 71, 74, 76, 78
75 - Třebívlice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76
76 - Bohušovice nad Ohří 76
77 - Budyně nad Ohří 66, 68, 71, 72, 76, 77
78 - Malé Žernoseky 70, 71, 76, 78
80 - Louny 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88
81 - Postoloprty 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87
82 - Hřivice 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88
83 - Domoušice 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88
84 - Jimlín 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88
85 - Libčeves 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88
86 - Černčice 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 85, 86, 87
87 - Peruc 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87
88 - Chlumčany 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88
90 - Žatec 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91

76
 - 

B
oh

uš
ov

ic
e 

na
d 

O
hř

í

Stránka 79 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

91 - Žiželice 20, 24, 66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91
92 - Měcholupy 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92
93 - Podbořany 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96
94 - Vroutek 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94
95 - Blatno všechny nadzóny
96 - Libočany 66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78
11 - Řehlovice 10, 11, 17, 45, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 74, 76, 77, 78
12 - Chlumec 10, 12, 17, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 78
13 - Libouchec 10, 13, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78
14 - Povrly 10, 14, 17, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78
15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78
16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 76, 77
17 - Dolní Zálezly 17, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78
20 - Most 20, 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88
21 - Záluží 20, 21, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 
76, 77, 78, 80, 85, 86, 87

23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 
87, 88

24 - Bečov 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88

25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 
75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 
74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

30 - Děčín 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78
31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 16, 17, 31, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 71, 72, 76, 77, 78
32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 71, 72, 76, 77, 78
33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77
34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78
35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 78
36 - Chřibská 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 60, 61, 62, 64, 66, 70, 71, 72, 76, 77, 78
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk 15, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 76, 77
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78
41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78
42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 74, 76, 77, 78
43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 60, 61, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78
44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 66, 70, 71, 72, 74, 76, 77, 78
45 - Rtyně n.Bílinou 45, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77
46 - Bílina 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88
47 - Hrobčice 47, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88
48 - Hostomice 45, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77
49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78
50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91
51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91
52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 71, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91
53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 
54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 72, 73, 75, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96
55 - Vejprty všechny nadzóny
56 - Vilémov 56, 58, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96
57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91
58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96
59 - Radonice 56, 59, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96
60 - Litoměřice 60, 61, 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77
61 - Velké Žernoseky 60, 61, 66, 70, 71, 72, 76, 77
62 - Třebušín 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77
63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77
64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77
65 - Štětí 65, 66, 68, 77
66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 77
67 - Polepy 66, 67, 68, 77
68 - Dobříň 66, 68, 69, 77
69 - Bříza 66, 68, 69, 77

76
 - 

B
oh

uš
ov

ic
e 

na
d 

O
hř

í
77

 - 
B

ud
yn

ě 
na

d 
O

hř
í

Stránka 80 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

70 - Lovosice 70, 71, 72, 76, 77
71 - Čížkovice 70, 71, 72, 76, 77
72 - Libochovice 72, 77
73 - Třebenice 71, 72, 73, 76, 77
74 - Velemín 66, 70, 71, 72, 73, 74, 76, 77, 78
75 - Třebívlice 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86
76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 71, 72, 76, 77
77 - Budyně nad Ohří 77
78 - Malé Žernoseky 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 78
80 - Louny 71, 72, 77, 80, 86, 87, 88
81 - Postoloprty 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88
82 - Hřivice 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88
83 - Domoušice 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88
84 - Jimlín 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88
85 - Libčeves 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88
86 - Černčice 71, 72, 76, 77, 86, 87, 88
87 - Peruc 71, 72, 76, 77, 86, 87
88 - Chlumčany 71, 72, 76, 77, 80, 86, 87, 88
90 - Žatec 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 91
91 - Žiželice 20, 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91
92 - Měcholupy 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92
93 - Podbořany 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96
94 - Vroutek 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94
95 - Blatno 72, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95
96 - Libočany 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 17, 78
11 - Řehlovice 10, 11, 17, 78
12 - Chlumec 10, 12, 17, 78
13 - Libouchec 10, 13, 17, 78
14 - Povrly 10, 14, 17, 78
15 - Velké Březno 10, 15, 16, 17, 60, 61, 62, 64, 70, 78
16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 78
17 - Dolní Zálezly 17, 78
20 - Most 20, 24, 70, 71, 73, 75, 78, 81, 85
21 - Záluží 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
22 - Litvínov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
23 - Braňany 10, 11, 12, 17, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78
24 - Bečov 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87
25 - Horní Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 
26 - Český Jiřetín 10, 11, 12, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 
27 - Louka u Litvínova 10, 11, 12, 17, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 70, 74, 78
30 - Děčín 10, 14, 15, 17, 30, 31, 61, 78
31 - Jílové 10, 13, 14, 15, 17, 31, 78
32 - Hřensko 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34, 78
33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78
34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 34, 78
35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 78
36 - Chřibská 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 78
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 78
39 - Šluknov 10, 14, 15, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 64, 78
40 - Teplice 10, 11, 12, 17, 40, 43, 45, 70, 74, 78
41 - Duchcov 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 48, 49, 70, 74, 78
42 - Dubí 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 48, 70, 74, 78
43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 40, 42, 43, 45, 70, 74, 78
44 - Hrob 10, 11, 12, 17, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78
45 - Rtyně n.Bílinou 45, 70, 74, 78
46 - Bílina 45, 46, 48, 70, 74, 78
47 - Hrobčice 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
48 - Hostomice 45, 48, 70, 74, 78
49 - Lahošť 10, 11, 12, 17, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 70, 74, 78

50 - Chomutov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 
80, 81, 85, 86, 87, 91

51 - Jirkov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 57, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
52 - Křimov 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 57, 58, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 
53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96
54 - Klášterec n.O. všechny nadzóny

77
 - 

B
ud

yn
ě 

na
d 

O
hř

í
78

 - 
M

al
é 

Že
rn

os
ek

y

Stránka 81 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

55 - Vejprty všechny nadzóny
56 - Vilémov 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96
57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 51, 57, 70, 71, 73, 75, 78, 85
58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96
59 - Radonice 56, 59, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96
60 - Litoměřice 60, 61, 70, 78
61 - Velké Žernoseky 61, 70, 78
62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 76, 78
63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76, 78
64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 76, 78
65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 76, 78
66 - Roudnice n.Labem 66, 70, 76, 78
67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70, 76, 78
68 - Dobříň 66, 68, 70, 76, 78
69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 76, 77, 78
70 - Lovosice 70, 78
71 - Čížkovice 70, 71, 76, 78
72 - Libochovice 70, 71, 72, 73, 78
73 - Třebenice 70, 71, 73, 74, 78
74 - Velemín 70, 74, 78
75 - Třebívlice 70, 71, 73, 75, 78
76 - Bohušovice nad Ohří 70, 71, 76, 78
77 - Budyně nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 78
78 - Malé Žernoseky 78
80 - Louny 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87
81 - Postoloprty 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87
82 - Hřivice 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87
83 - Domoušice 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87
84 - Jimlín 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87
85 - Libčeves 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87
86 - Černčice 70, 71, 72, 73, 75, 78, 86, 87
87 - Peruc 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 86, 87
88 - Chlumčany 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88
90 - Žatec 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91
91 - Žiželice 20, 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91
92 - Měcholupy 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92
93 - Podbořany 70, 71, 72, 73, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96
94 - Vroutek 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 96
95 - Blatno všechny nadzóny
96 - Libočany 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87
11 - Řehlovice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 85
12 - Chlumec 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87
13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87
14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87

15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 
86, 87

16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 
76, 78, 80, 85, 86, 87

17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87
20 - Most 20, 24, 80, 81, 85, 91
21 - Záluží 20, 21, 23, 24, 80, 81, 85
22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 80, 81, 85
23 - Braňany 20, 23, 24, 80, 81, 85
24 - Bečov 24, 80, 81, 85
25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 85
26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 85
27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 85

30 - Děčín 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 
71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 
71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

32 - Hřensko všechny nadzóny
33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87
34 - Jetřichovice všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 
70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

78
 - 

M
al

é 
Že

rn
os

ek
y

80
 - 

Lo
un

y

Stránka 82 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

36 - Chřibská všechny nadzóny
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk všechny nadzóny
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85
41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85
42 - Dubí 20, 23, 24, 40, 41, 42, 46, 47, 48, 49, 80, 85
43 - Krupka 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85
44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85
45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87
46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 85
47 - Hrobčice 47, 80, 85
48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 85
49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85
50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91
51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91
52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91
53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96
54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96
55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96
56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96
57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 91
58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96
59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 84, 90, 92, 93, 96
60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87
61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87
62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87
63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87
64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87
65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88
66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88
67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88
68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 86, 87, 88
69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 86, 87, 88
70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87
71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88
72 - Libochovice 72, 80, 86, 87, 88
73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87
74 - Velemín 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87
75 - Třebívlice 75, 80, 85, 86
76 - Bohušovice nad Ohří 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88
77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 77, 80, 86, 87, 88
78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87
80 - Louny 80
81 - Postoloprty 80, 81, 85
82 - Hřivice 80, 82, 84
83 - Domoušice 80, 82, 83, 84
84 - Jimlín 80, 81, 84
85 - Libčeves 80, 85
86 - Černčice 80, 86
87 - Peruc 80, 86, 87, 88
88 - Chlumčany 80, 86, 88
90 - Žatec 80, 81, 84, 90, 91
91 - Žiželice 80, 81, 84, 91
92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 90, 92
93 - Podbořany 80, 81, 84, 90, 92, 93, 96
94 - Vroutek 80, 81, 84, 90, 92, 93, 94, 96
95 - Blatno 80, 81, 84, 90, 92, 93, 94, 95, 96
96 - Libočany 80, 81, 82, 84, 90, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91
11 - Řehlovice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 85, 91
12 - Chlumec 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91
13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91
14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91

15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 
85, 86, 87, 91

80
 - 

Lo
un

y
81

 - 
Po

st
ol

op
rt

y

Stránka 83 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 
80, 81, 85, 86, 87

17 - Dolní Zálezly 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87
20 - Most 20, 24, 81, 91
21 - Záluží 20, 21, 24, 81, 91
22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 81, 85, 91
23 - Braňany 20, 23, 24, 81, 85, 91
24 - Bečov 24, 80, 81, 85
25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 81, 85, 91
26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 81, 85, 91
27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 81, 85, 91
30 - Děčín všechny nadzóny

31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 
71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 85, 86, 87

32 - Hřensko všechny nadzóny
33 - Benešov nad Ploučnicí 24, 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 85, 86, 87
34 - Jetřichovice všechny nadzóny
35 - Česká Kamenice všechny nadzóny
36 - Chřibská všechny nadzóny
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk všechny nadzóny
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85
41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91
42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91
43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91
44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91
45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 81, 85, 91
46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 85, 91
47 - Hrobčice 24, 47, 80, 81, 85
48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 85
49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 85, 91
50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91
51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91
52 - Křimov 20, 21, 50, 51, 52, 57, 58, 81, 91
53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 81, 84, 90, 91, 96
54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 96
55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 96
56 - Vilémov 56, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96
57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 91
58 - Všehrdy 56, 58, 81, 90, 91, 96
59 - Radonice 56, 59, 81, 84, 90, 92, 93, 96
60 - Litoměřice 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87
61 - Velké Žernoseky 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87
62 - Třebušín 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87
63 - Úštěk 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87
64 - Lovečkovice 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87
65 - Štětí 24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88
66 - Roudnice n.Labem 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88
67 - Polepy 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88
68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88
69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88
70 - Lovosice 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87
71 - Čížkovice 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88
72 - Libochovice 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88
73 - Třebenice 24, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86
74 - Velemín 24, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87
75 - Třebívlice 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87
76 - Bohušovice nad Ohří 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87
77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88
78 - Malé Žernoseky 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87
80 - Louny 80, 81, 85
81 - Postoloprty 81
82 - Hřivice 80, 81, 82, 84
83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90
84 - Jimlín 80, 81, 84, 90
85 - Libčeves 24, 80, 81, 85

81
 - 

Po
st

ol
op

rt
y

Stránka 84 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

86 - Černčice 80, 81, 84, 85, 86, 87
87 - Peruc 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88
88 - Chlumčany 80, 81, 84, 85, 86, 88
90 - Žatec 81, 84, 90
91 - Žiželice 20, 81, 90, 91
92 - Měcholupy 81, 84, 90, 92
93 - Podbořany 81, 84, 90, 92, 93, 96
94 - Vroutek 81, 84, 90, 92, 93, 94
95 - Blatno 81, 84, 90, 92, 93, 94, 95
96 - Libočany 81, 84, 90, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87
11 - Řehlovice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 82, 84, 85
12 - Chlumec 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87
13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87
14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 82, 
84, 85, 86, 87

16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 
80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88

17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88
20 - Most 20, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91
21 - Záluží 20, 21, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91
22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 82, 84, 85, 91
23 - Braňany 20, 23, 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91
24 - Bečov 24, 80, 81, 82, 84, 85
25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91
26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91
27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 23, 24, 27, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

30 - Děčín 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 
71, 72, 73, 75, 76, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 
71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

32 - Hřensko všechny nadzóny
33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 85, 86, 87
34 - Jetřichovice všechny nadzóny

35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 
71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87

36 - Chřibská všechny nadzóny
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk všechny nadzóny
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85
41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91
42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85
43 - Krupka 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85
44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85
45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85
46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 84, 85
47 - Hrobčice 47, 80, 82, 84, 85
48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 82, 84, 85
49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 82, 84, 85
50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91
51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91
52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91
53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96
54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91, 96
55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96
56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 92, 93, 96
57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91
58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 82, 84, 90, 91, 96
59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 96
60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 85, 86, 87
61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 86, 87
62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 86, 87, 88
63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87
64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 84, 86, 87, 88
65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88

81
 - 

Po
st

ol
op

rt
y

82
 - 

H
řiv

ic
e

Stránka 85 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88
67 - Polepy 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88
68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88
69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88
70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87
71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88
72 - Libochovice 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88
73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 82, 84, 85, 86, 87
74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87
75 - Třebívlice 75, 80, 82, 84, 85, 86
76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 84, 85, 86, 87, 88
77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 82, 84, 86, 87, 88
78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 84, 85, 86, 87
80 - Louny 80, 82, 84
81 - Postoloprty 80, 81, 82, 84
82 - Hřivice 82
83 - Domoušice 82, 83
84 - Jimlín 82, 84
85 - Libčeves 80, 82, 84, 85
86 - Černčice 80, 82, 84, 86, 87, 88
87 - Peruc 80, 82, 84, 86, 87, 88
88 - Chlumčany 80, 82, 84, 86, 88
90 - Žatec 80, 81, 82, 84, 90
91 - Žiželice 80, 81, 82, 84, 90, 91
92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 90, 92
93 - Podbořany 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 96
94 - Vroutek 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 94
95 - Blatno 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 94, 95
96 - Libočany 80, 81, 82, 84, 90, 96

10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 
90, 91

11 - Řehlovice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91
12 - Chlumec 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 
87, 90, 91

14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 
87, 90, 91

15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 
82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 
80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88

17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87
20 - Most 20, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91
21 - Záluží 20, 21, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91
22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 92
23 - Braňany 20, 23, 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91
24 - Bečov 24, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90
25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91
26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91
27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91
30 - Děčín všechny nadzóny

31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 
71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 90, 91

32 - Hřensko všechny nadzóny
33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87
34 - Jetřichovice všechny nadzóny
35 - Česká Kamenice všechny nadzóny
36 - Chřibská všechny nadzóny
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk všechny nadzóny
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 92
41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91
42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91
43 - Krupka 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91
44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91
45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 92

82
 - 

H
řiv

ic
e

Stránka 86 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91
47 - Hrobčice 47, 80, 82, 83, 84, 85
48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91
49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91
50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91
51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91
52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91
53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96
54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91, 96
55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96
56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 92, 93, 96
57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 90, 91
58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91, 96
59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 96
60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87
61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 86, 87
62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88
63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88
64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88
65 - Štětí 60, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88
66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88
67 - Polepy 60, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88
68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88
69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88
70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87
71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88
72 - Libochovice 72, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88
73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87
74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87
75 - Třebívlice 75, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87
76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88
77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88
78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 82, 83, 84, 85, 86, 87
80 - Louny 80, 82, 83, 84
81 - Postoloprty 80, 81, 82, 83, 84, 90
82 - Hřivice 82, 83
83 - Domoušice 83
84 - Jimlín 82, 83, 84
85 - Libčeves 80, 82, 83, 84, 85
86 - Černčice 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88
87 - Peruc 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88
88 - Chlumčany 80, 82, 83, 84, 88
90 - Žatec 80, 81, 82, 83, 84, 90
91 - Žiželice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91
92 - Měcholupy 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92
93 - Podbořany 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 96
94 - Vroutek 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 94
95 - Blatno 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 94, 95
96 - Libočany 80, 81, 82, 83, 84, 90, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91
11 - Řehlovice 11, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 84, 85, 90, 91
12 - Chlumec 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91
13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 
14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 

15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 81, 
84, 85, 86, 87, 90, 91

16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 
80, 81, 82, 84, 85, 86, 87

17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87
20 - Most 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91
21 - Záluží 20, 21, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91
22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91
23 - Braňany 20, 23, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91
24 - Bečov 24, 80, 81, 82, 84, 85, 90
25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 81, 84, 85, 90, 91
26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91
27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91

83
 - 

D
om

ou
ši

ce
84

 - 
Ji

m
lín

Stránka 87 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

30 - Děčín všechny nadzóny

31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 
71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 91

32 - Hřensko všechny nadzóny
33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87
34 - Jetřichovice všechny nadzóny
35 - Česká Kamenice všechny nadzóny
36 - Chřibská všechny nadzóny
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk všechny nadzóny
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91
41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91
42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 84, 85, 90, 91
43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91
44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91
45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91
46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91
47 - Hrobčice 47, 80, 81, 82, 84, 85
48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91
49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 81, 82, 84, 85, 90, 91
50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91
51 - Jirkov 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91
52 - Křimov 50, 52, 58, 81, 84, 90, 91
53 - Kadaň 53, 56, 58, 81, 84, 90, 91, 96
54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96
55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 84, 90, 91, 96
56 - Vilémov 56, 58, 81, 84, 90, 91, 92, 93, 96
57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91
58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 84, 90, 91, 96
59 - Radonice 56, 59, 84, 90, 92, 93, 96
60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87
61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 82, 84, 86, 87
62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88
63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88
64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87
65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88
66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88
67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88
68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88
69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 88
70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87
71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88
72 - Libochovice 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88
73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88
74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87
75 - Třebívlice 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87
76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88
77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88
78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87
80 - Louny 80, 81, 84
81 - Postoloprty 80, 81, 84, 90
82 - Hřivice 82, 84
83 - Domoušice 82, 83, 84
84 - Jimlín 84
85 - Libčeves 80, 81, 82, 84, 85
86 - Černčice 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88
87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88
88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88
90 - Žatec 81, 84, 90
91 - Žiželice 81, 84, 90, 91
92 - Měcholupy 81, 84, 90, 92
93 - Podbořany 81, 84, 90, 92, 93, 96
94 - Vroutek 84, 90, 92, 93, 94
95 - Blatno 84, 90, 92, 93, 94, 95
96 - Libočany 84, 90, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85

84
 - 

Ji
m

lín

Stránka 88 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

11 - Řehlovice 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
12 - Chlumec 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85
13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85
14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 73, 75, 78, 85
15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 73, 75, 78, 85
16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85
17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 73, 75, 78, 85
20 - Most 20, 24, 80, 81, 85
21 - Záluží 20, 21, 24, 85
22 - Litvínov 20, 21, 22, 23, 24, 85
23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 85
24 - Bečov 24, 81, 85
25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 23, 24, 25, 85
26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 85
27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 81, 85

30 - Děčín 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 
70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 
71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 
61, 62, 64, 70, 71, 73, 74, 75, 78, 85

33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87

34 - Jetřichovice 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 
62, 63, 64, 67, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 78, 85

35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 
71, 73, 75, 78, 85

36 - Chřibská všechny nadzóny
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk všechny nadzóny
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 85
41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85
42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 85
43 - Krupka 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 85
44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 85
45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 85
46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 85
47 - Hrobčice 47, 85
48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 85
49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 85
50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 91
51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91
52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 85, 91
53 - Kadaň 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96
54 - Klášterec n.O. 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96
55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96
56 - Vilémov 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96
57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 85, 91
58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96
59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 96
60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87
61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87
62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87
63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87
64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87
65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87
66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88
67 - Polepy 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87
68 - Dobříň 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88
69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88
70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87
71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88
72 - Libochovice 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87
73 - Třebenice 73, 75, 80, 85, 86
74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87
75 - Třebívlice 75, 85
76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88

Stránka 89 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

77 - Budyně nad Ohří 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88
78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87
80 - Louny 80, 85
81 - Postoloprty 24, 80, 81, 85
82 - Hřivice 80, 82, 84, 85
83 - Domoušice 80, 82, 83, 84, 85
84 - Jimlín 80, 81, 82, 84, 85
85 - Libčeves 85
86 - Černčice 75, 80, 85, 86, 87
87 - Peruc 72, 75, 80, 85, 86, 87, 88
88 - Chlumčany 80, 85, 86, 88
90 - Žatec 24, 80, 81, 84, 85, 90
91 - Žiželice 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91
92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 85, 90, 92
93 - Podbořany 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 96
94 - Vroutek 24, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 94
95 - Blatno 24, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 94, 95
96 - Libočany 80, 81, 84, 85, 90, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87
11 - Řehlovice 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87
12 - Chlumec 10, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87
13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87
14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87

15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 
80, 85, 86, 87

16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87
17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 86, 87
20 - Most 20, 24, 75, 80, 81, 85, 86
21 - Záluží 20, 21, 24, 75, 80, 85, 86
22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 75, 80, 85, 86
23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86
24 - Bečov 24, 75, 80, 81, 85, 86
25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 75, 80, 85, 86
26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 75, 85, 86
27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 75, 80, 85, 86

30 - Děčín 10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 
73, 75, 78, 80, 85, 86

31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 
70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87

32 - Hřensko 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 
61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 85, 86

33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87
34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 78, 86, 87
35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 86, 87
36 - Chřibská všechny nadzóny
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk všechny nadzóny
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87
41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87
42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87
43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87
44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86
45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87
46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87
47 - Hrobčice 47, 75, 80, 85, 86, 87
48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 75, 80, 85, 86, 87
49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87
50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91
51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 75, 80, 81, 85, 86, 91
52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91
53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96
54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96
55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91, 96
56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96
57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 91
58 - Všehrdy 20, 24, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 96

Stránka 90 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 82, 84, 86, 90, 92, 93, 96
60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87
61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 85, 86, 87
62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 85, 86, 87
63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87
64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 85, 86, 87
65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87
66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87
67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87
68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87
69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87
70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 74, 75, 85, 86, 87
71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 85, 86, 87
72 - Libochovice 72, 86, 87
73 - Třebenice 72, 73, 75, 85, 86, 87
74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 85, 86, 87
75 - Třebívlice 75, 85, 86
76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 85, 86, 87
77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 86, 87, 88
78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 86, 87
80 - Louny 80, 86
81 - Postoloprty 80, 81, 84, 85, 86, 87
82 - Hřivice 80, 82, 84, 86, 87, 88
83 - Domoušice 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88
84 - Jimlín 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88
85 - Libčeves 75, 80, 85, 86, 87
86 - Černčice 86
87 - Peruc 72, 86, 87, 88
88 - Chlumčany 80, 86, 87, 88
90 - Žatec 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90
91 - Žiželice 20, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91
92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92
93 - Podbořany 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96
94 - Vroutek 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94
95 - Blatno 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95
96 - Libočany 80, 81, 84, 85, 86, 90, 96

10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 
86, 87, 88

11 - Řehlovice 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88
12 - Chlumec 10, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 
85, 86, 87, 88

14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 
85, 86, 87, 88

15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 
73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76, 86, 87
17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 78, 86, 87
20 - Most 20, 24, 80, 81, 85, 86, 87, 88
21 - Záluží 20, 21, 24, 80, 85, 86, 87, 88
22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 80, 85, 86, 87, 88
23 - Braňany 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88
24 - Bečov 24, 80, 81, 85, 86, 87, 88
25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 85, 86, 87, 88
26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 85, 86, 87, 88
27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 80, 85, 86, 87, 88

30 - Děčín 10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 
68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 
67, 68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

32 - Hřensko 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 85, 
86, 87

33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87
34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 78, 86, 
35 - Česká Kamenice 10, 14, 15, 17, 30, 31, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 64, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 86, 87
36 - Chřibská všechny nadzóny
37 - Varnsdorf všechny nadzónybč

ev
es

Stránka 91 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

38 - Rumburk všechny nadzóny
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88
41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 87, 88
42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88
43 - Krupka 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 
44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88
45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 85, 86, 87, 88
46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88
47 - Hrobčice 47, 75, 80, 85, 86, 87, 88
48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 75, 80, 85, 86, 87, 88
49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 75, 80, 85, 86, 87, 88
50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91
51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91
52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91
53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96
54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96
55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 96
56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 96
57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 87, 88, 91
58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 91, 96
59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96
60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87
61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87
62 - Třebušín všechny nadzóny
63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87
64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87
65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87
66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 76, 77, 86, 87
67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 86, 87
68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 87
69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 87
70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 86, 87
71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 77, 86, 87
72 - Libochovice 72, 86, 87
73 - Třebenice 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88
74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 78, 86, 87
75 - Třebívlice 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88
76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87
77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 86, 87
78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 86, 87
80 - Louny 80, 86, 87, 88
81 - Postoloprty 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88
82 - Hřivice 80, 82, 84, 86, 87, 88
83 - Domoušice 80, 82, 83, 84, 86, 87, 88
84 - Jimlín 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88
85 - Libčeves 72, 75, 80, 85, 86, 87, 88
86 - Černčice 72, 86, 87, 88
87 - Peruc 87
88 - Chlumčany 87, 88
90 - Žatec 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90
91 - Žiželice 20, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91
92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92
93 - Podbořany 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96
94 - Vroutek 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94
95 - Blatno 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95
96 - Libočany 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88
11 - Řehlovice 11, 17, 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88
12 - Chlumec 10, 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88
13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88
14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 86, 87, 88

15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 72, 78, 80, 85, 
86, 87, 88

16 - Malečov 16, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 73, 76, 80, 86, 87, 88
17 - Dolní Zálezly 17, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88
20 - Most 20, 24, 80, 81, 85, 86, 88

85
 - 

Li

Stránka 92 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

21 - Záluží 20, 21, 24, 80, 85, 86, 88
22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 80, 85, 86, 88
23 - Braňany 20, 23, 24, 80, 85, 86, 88
24 - Bečov 24, 80, 81, 85, 86, 88
25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 80, 85, 86, 88
26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 80, 85, 86, 88
27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 80, 85, 86, 88

30 - Děčín 10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 63, 64, 70, 71, 
72, 73, 75, 76, 78, 80, 85, 86, 87, 88

31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 66, 67, 
68, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88

32 - Hřensko všechny nadzóny
33 - Benešov nad Ploučnicí 33, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 85, 86, 87, 88

34 - Jetřichovice 10, 14, 15, 16, 17, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 
86, 87, 88

35 - Česká Kamenice 10, 11, 12, 14, 15, 17, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 34, 35, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 60, 61, 62, 64, 70, 
71, 72, 73, 75, 78, 80, 85, 86, 87, 88

36 - Chřibská všechny nadzóny
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk všechny nadzóny
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 20, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88
41 - Duchcov 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88
42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88
43 - Krupka 20, 23, 24, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88
44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88
45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 80, 85, 86, 88
46 - Bílina 20, 23, 24, 46, 47, 80, 85, 86, 88
47 - Hrobčice 47, 80, 85, 86, 88
48 - Hostomice 20, 23, 24, 46, 47, 48, 80, 85, 86, 88
49 - Lahošť 20, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 80, 85, 86, 88
50 - Chomutov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 82, 85, 86, 88, 91
51 - Jirkov 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 88, 91
52 - Křimov 20, 21, 24, 50, 51, 52, 57, 58, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 88, 90, 91
53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 96
54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 88, 90, 91, 96
55 - Vejprty 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 86, 88, 90, 91, 96
56 - Vilémov 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 92, 93, 96
57 - Vysoká Pec 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 85, 86, 88, 91
58 - Všehrdy 56, 58, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 91, 96
59 - Radonice 56, 59, 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 96
60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 86, 87, 88
61 - Velké Žernoseky 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 86, 87, 88
62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 86, 87, 88
63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 86, 87, 88
64 - Lovečkovice 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 86, 87, 88
65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87, 88
66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 71, 72, 76, 77, 86, 87, 88
67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 86, 87, 88
68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87, 88
69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 86, 87, 88
70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 86, 87, 88
71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88
72 - Libochovice 72, 80, 86, 87, 88
73 - Třebenice 72, 73, 75, 77, 80, 85, 86, 87, 88
74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88
75 - Třebívlice 72, 73, 75, 80, 85, 86, 87, 88
76 - Bohušovice nad Ohří 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 85, 86, 87, 88
77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 86, 87, 88
78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 85, 86, 87, 88
80 - Louny 80, 86, 88
81 - Postoloprty 80, 81, 84, 85, 86, 88
82 - Hřivice 80, 82, 84, 86, 88
83 - Domoušice 80, 82, 83, 84, 88
84 - Jimlín 80, 81, 82, 84, 86, 88
85 - Libčeves 80, 85, 86, 88
86 - Černčice 80, 86, 87, 88

Stránka 93 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

87 - Peruc 87, 88
88 - Chlumčany 88
90 - Žatec 80, 81, 84, 86, 88, 90
91 - Žiželice 20, 80, 81, 84, 85, 86, 88, 90, 91
92 - Měcholupy 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92
93 - Podbořany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 96
94 - Vroutek 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 94
95 - Blatno 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 94, 95
96 - Libočany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 96

10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 17, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 
80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91
12 - Chlumec 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91
13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91
14 - Povrly všechny nadzóny
15 - Velké Březno všechny nadzóny
16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 20, 21, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91
17 - Dolní Zálezly 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91
20 - Most 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91
21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91
22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91
23 - Braňany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91
24 - Bečov 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91
25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91
26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91
27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91
30 - Děčín všechny nadzóny
31 - Jílové všechny nadzóny
32 - Hřensko všechny nadzóny
33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny
34 - Jetřichovice všechny nadzóny
35 - Česká Kamenice všechny nadzóny
36 - Chřibská všechny nadzóny
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk všechny nadzóny
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91
41 - Duchcov 20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91
42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91
43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91
44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91
45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91
46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91
47 - Hrobčice 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91
48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91
49 - Lahošť 20, 21, 23, 24, 41, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91
50 - Chomutov 50, 56, 58, 90, 91, 96
51 - Jirkov 50, 51, 58, 90, 91
52 - Křimov 50, 52, 58, 90, 91
53 - Kadaň 53, 56, 90, 96
54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 58, 90, 91, 96
55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 90, 91, 96
56 - Vilémov 56, 90, 92, 93, 96
57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 56, 57, 58, 90, 91, 96
58 - Všehrdy 56, 58, 90, 91, 96
59 - Radonice 56, 59, 90, 92, 93, 96
60 - Litoměřice 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90
61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90
62 - Třebušín 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90
63 - Úštěk 24, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90
64 - Lovečkovice všechny nadzóny
65 - Štětí 24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90
66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90
67 - Polepy 24, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90
68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90
69 - Bříza 24, 66, 68, 69, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90
70 - Lovosice 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91

Stránka 94 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

71 - Čížkovice 20, 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91
72 - Libochovice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91
73 - Třebenice 20, 24, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91
74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92
75 - Třebívlice 20, 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91
76 - Bohušovice nad Ohří 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91
77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 76, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 91
78 - Malé Žernoseky 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91
80 - Louny 80, 81, 84, 90, 91
81 - Postoloprty 81, 84, 90
82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90
83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90
84 - Jimlín 81, 84, 90
85 - Libčeves 24, 80, 81, 84, 85, 90
86 - Černčice 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90
87 - Peruc 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90
88 - Chlumčany 80, 81, 84, 86, 88, 90
90 - Žatec 90
91 - Žiželice 90, 91
92 - Měcholupy 90, 92
93 - Podbořany 90, 92, 93, 96
94 - Vroutek 90, 92, 93, 94, 96
95 - Blatno 90, 92, 93, 94, 95, 96
96 - Libočany 90, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91
11 - Řehlovice 11, 20, 23, 45, 46, 48, 91
12 - Chlumec 12, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 81, 91
13 - Libouchec 10, 11, 12, 13, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91
14 - Povrly 10, 11, 12, 14, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91
15 - Velké Březno 10, 11, 12, 15, 20, 23, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91
16 - Malečov 10, 11, 12, 16, 17, 20, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 60, 61, 62, 70, 71, 72, 80, 81, 86, 87, 91
17 - Dolní Zálezly 17, 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 85, 86, 87, 91
20 - Most 20, 91
21 - Záluží 20, 21, 91
22 - Litvínov 20, 21, 22, 50, 51, 57, 58, 91
23 - Braňany 20, 21, 23, 50, 51, 57, 58, 91
24 - Bečov 20, 24, 81, 85, 91
25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 25, 50, 51, 57, 58, 91
26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 26, 50, 51, 57, 58, 91
27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 27, 50, 51, 57, 58, 91
30 - Děčín všechny nadzóny
31 - Jílové 10, 11, 12, 13, 14, 15, 20, 23, 24, 31, 40, 41, 43, 45, 46, 48, 49, 91
32 - Hřensko všechny nadzóny
33 - Benešov nad Ploučnicí 10, 11, 12, 14, 15, 20, 23, 24, 30, 31, 33, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 64, 91
34 - Jetřichovice všechny nadzóny
35 - Česká Kamenice všechny nadzóny
36 - Chřibská všechny nadzóny
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk všechny nadzóny
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 20, 23, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 91
41 - Duchcov 20, 23, 41, 46, 48, 49, 91
42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 91
43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 91
44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 91
45 - Rtyně n.Bílinou 20, 23, 45, 46, 48, 91
46 - Bílina 20, 23, 46, 91
47 - Hrobčice 20, 24, 47, 81, 85, 91
48 - Hostomice 20, 23, 46, 48, 91
49 - Lahošť 20, 23, 41, 46, 48, 49, 91
50 - Chomutov 50, 58, 91
51 - Jirkov 50, 51, 58, 91
52 - Křimov 50, 52, 58, 91
53 - Kadaň 50, 52, 53, 56, 58, 90, 91, 96
54 - Klášterec n.O. 50, 52, 53, 54, 56, 58, 90, 91, 96
55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 58, 91
56 - Vilémov 56, 90, 91, 92, 93, 96

90
 - 

Ža
te

c
91

 - 
Ži

že
lic

e

Stránka 95 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 57, 58, 91
58 - Všehrdy 58, 91
59 - Radonice 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96
60 - Litoměřice 20, 24, 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91
61 - Velké Žernoseky 20, 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91
62 - Třebušín 20, 24, 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91
63 - Úštěk 20, 24, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91
64 - Lovečkovice 20, 24, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91
65 - Štětí 20, 24, 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91
66 - Roudnice n.Labem 20, 24, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91
67 - Polepy 20, 24, 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91
68 - Dobříň 20, 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91
69 - Bříza 20, 24, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91
70 - Lovosice 20, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91
71 - Čížkovice 20, 24, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91
72 - Libochovice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91
73 - Třebenice 20, 24, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91
74 - Velemín 20, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91
75 - Třebívlice 20, 24, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91
76 - Bohušovice nad Ohří 20, 24, 66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91
77 - Budyně nad Ohří 20, 24, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91
78 - Malé Žernoseky 20, 24, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91
80 - Louny 80, 81, 84, 91
81 - Postoloprty 20, 81, 90, 91
82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 91
83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 91
84 - Jimlín 81, 84, 90, 91
85 - Libčeves 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91
86 - Černčice 20, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 91
87 - Peruc 20, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91
88 - Chlumčany 20, 80, 81, 84, 85, 86, 88, 90, 91
90 - Žatec 90, 91
91 - Žiželice 91
92 - Měcholupy 90, 91, 92
93 - Podbořany 90, 91, 92, 93, 96
94 - Vroutek 90, 91, 92, 93, 94, 96
95 - Blatno 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96
96 - Libočany 90, 91, 96
10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny
11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92
12 - Chlumec 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92
13 - Libouchec všechny nadzóny
14 - Povrly všechny nadzóny
15 - Velké Březno všechny nadzóny
16 - Malečov všechny nadzóny
17 - Dolní Zálezly 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92
20 - Most 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92
21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92
22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92
23 - Braňany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92
24 - Bečov 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92
25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92
26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92
27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 84, 90, 91, 92
30 - Děčín všechny nadzóny
31 - Jílové všechny nadzóny
32 - Hřensko všechny nadzóny
33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny
34 - Jetřichovice všechny nadzóny
35 - Česká Kamenice všechny nadzóny
36 - Chřibská všechny nadzóny
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk všechny nadzóny
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92
41 - Duchcov 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92
42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92

91
 - 

Ži
že

lic
e

92
 - 

M
ěc

ho
lu

py

Stránka 96 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92
44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92
45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 92
46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92
47 - Hrobčice 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92
48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92
49 - Lahošť 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92
50 - Chomutov 50, 56, 58, 90, 91, 92, 96
51 - Jirkov 50, 51, 58, 90, 91, 92
52 - Křimov 50, 52, 58, 90, 91, 92
53 - Kadaň 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96
54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96
55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96
56 - Vilémov 56, 59, 90, 92, 93, 96
57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 57, 58, 90, 91, 92, 96
58 - Všehrdy 56, 58, 90, 91, 92, 96
59 - Radonice 56, 59, 90, 92, 93, 96
60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92
61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92
62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92
63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92
64 - Lovečkovice všechny nadzóny
65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92
66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92
67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92
68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92
69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92
70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92
71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92
72 - Libochovice 72, 73, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92
73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92
74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92
75 - Třebívlice 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92
76 - Bohušovice nad Ohří 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92
77 - Budyně nad Ohří 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92
78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92
80 - Louny 80, 81, 82, 84, 90, 92
81 - Postoloprty 81, 84, 90, 92
82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 92
83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92
84 - Jimlín 81, 84, 90, 92
85 - Libčeves 80, 81, 82, 84, 85, 90, 92
86 - Černčice 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92
87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92
88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92
90 - Žatec 90, 92
91 - Žiželice 90, 91, 92
92 - Měcholupy 92
93 - Podbořany 92, 93
94 - Vroutek 92, 93, 94
95 - Blatno 92, 93, 94, 95
96 - Libočany 90, 92, 96
10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny
11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96
12 - Chlumec 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96
13 - Libouchec všechny nadzóny
14 - Povrly všechny nadzóny
15 - Velké Březno všechny nadzóny
16 - Malečov všechny nadzóny
17 - Dolní Zálezly 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 91, 92, 93, 96
20 - Most 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93
21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93
22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93
23 - Braňany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93
24 - Bečov 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96
25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96
26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

Stránka 97 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93
30 - Děčín všechny nadzóny
31 - Jílové všechny nadzóny
32 - Hřensko všechny nadzóny
33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny
34 - Jetřichovice všechny nadzóny
35 - Česká Kamenice všechny nadzóny
36 - Chřibská všechny nadzóny
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk všechny nadzóny
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96
41 - Duchcov 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96
42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96

43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 
93, 96

44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96
45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 96
46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96
47 - Hrobčice 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96
48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96
49 - Lahošť 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 96
50 - Chomutov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96
51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96
52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96
53 - Kadaň 53, 56, 59, 93
54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 59, 93
55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96
56 - Vilémov 56, 59, 93
57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96
58 - Všehrdy 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 96
59 - Radonice 56, 59, 93
60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96
61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96
62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96
63 - Úštěk všechny nadzóny
64 - Lovečkovice všechny nadzóny
65 - Štětí všechny nadzóny
66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96
67 - Polepy 60, 61, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96
68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96
69 - Bříza 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96
70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96
71 - Čížkovice 71, 72, 73, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96
72 - Libochovice 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96
73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96
74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96
75 - Třebívlice 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96
76 - Bohušovice nad Ohří 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96
77 - Budyně nad Ohří 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96
78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 96
80 - Louny 80, 81, 84, 90, 92, 93, 96
81 - Postoloprty 81, 84, 90, 92, 93, 96
82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 96
83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 96
84 - Jimlín 81, 84, 90, 92, 93, 96
85 - Libčeves 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 96
86 - Černčice 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96
87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 96
88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 96
90 - Žatec 90, 92, 93, 96
91 - Žiželice 90, 91, 92, 93, 96
92 - Měcholupy 92, 93
93 - Podbořany 93
94 - Vroutek 93, 94
95 - Blatno 93, 94, 95
96 - Libočany 90, 93, 96

92
 - 

M
ěc

ho
lu

py

Stránka 98 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny
11 - Řehlovice všechny nadzóny
12 - Chlumec všechny nadzóny
13 - Libouchec všechny nadzóny
14 - Povrly všechny nadzóny
15 - Velké Březno všechny nadzóny
16 - Malečov všechny nadzóny
17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny
20 - Most 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 93, 94, 96
21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 96
22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 96
23 - Braňany 20, 21, 23, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 96
24 - Bečov 20, 24, 81, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96
25 - Horní Jiřetín 20, 21, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96
26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96
27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96
30 - Děčín všechny nadzóny
31 - Jílové všechny nadzóny
32 - Hřensko všechny nadzóny
33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny
34 - Jetřichovice všechny nadzóny
35 - Česká Kamenice všechny nadzóny
36 - Chřibská všechny nadzóny
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk všechny nadzóny
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96
41 - Duchcov 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96
42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 
43 - Krupka všechny nadzóny
44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96
45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 96
46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96
47 - Hrobčice 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96
48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96
49 - Lahošť 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 96
50 - Chomutov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96
51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96
52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96
53 - Kadaň 53, 56, 59, 93, 94
54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 59, 93, 94
55 - Vejprty 53, 54, 55, 56, 59, 93, 94
56 - Vilémov 56, 59, 93, 94
57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96
58 - Všehrdy 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 96
59 - Radonice 56, 59, 93, 94
60 - Litoměřice všechny nadzóny
61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 96
62 - Třebušín všechny nadzóny
63 - Úštěk všechny nadzóny
64 - Lovečkovice všechny nadzóny
65 - Štětí všechny nadzóny
66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny
67 - Polepy všechny nadzóny
68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 96
69 - Bříza všechny nadzóny
70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94
71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94
72 - Libochovice 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94
73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 92, 93, 94
74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94
75 - Třebívlice 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94
76 - Bohušovice nad Ohří 66, 70, 71, 72, 73, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94
77 - Budyně nad Ohří 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94
78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 96
80 - Louny 80, 81, 84, 90, 92, 93, 94, 96
81 - Postoloprty 81, 84, 90, 92, 93, 94

Stránka 99 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 94
83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 94
84 - Jimlín 84, 90, 92, 93, 94
85 - Libčeves 24, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 94
86 - Černčice 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94
87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94
88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 94
90 - Žatec 90, 92, 93, 94, 96
91 - Žiželice 90, 91, 92, 93, 94, 96
92 - Měcholupy 92, 93, 94
93 - Podbořany 93, 94
94 - Vroutek 94
95 - Blatno 94, 95
96 - Libočany 90, 93, 94, 96
10 - Ústí nad Labem všechny nadzóny
11 - Řehlovice všechny nadzóny
12 - Chlumec všechny nadzóny
13 - Libouchec všechny nadzóny
14 - Povrly všechny nadzóny
15 - Velké Březno všechny nadzóny
16 - Malečov všechny nadzóny
17 - Dolní Zálezly všechny nadzóny
20 - Most 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 93, 94, 95
21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 95
22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 95
23 - Braňany 20, 21, 24, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 93, 94, 95
24 - Bečov 20, 24, 81, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96
25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96
26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96
27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 81, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96
30 - Děčín všechny nadzóny
31 - Jílové všechny nadzóny
32 - Hřensko všechny nadzóny
33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny
34 - Jetřichovice všechny nadzóny
35 - Česká Kamenice všechny nadzóny
36 - Chřibská všechny nadzóny
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk všechny nadzóny
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice všechny nadzóny
41 - Duchcov 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 
42 - Dubí všechny nadzóny
43 - Krupka všechny nadzóny
44 - Hrob všechny nadzóny
45 - Rtyně n.Bílinou všechny nadzóny
46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96
47 - Hrobčice 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96
48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96
49 - Lahošť všechny nadzóny
50 - Chomutov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 93, 94, 95, 96
51 - Jirkov 50, 51, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96
52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96
53 - Kadaň 53, 56, 59, 93, 94, 95
54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 59, 93, 94, 95
55 - Vejprty 53, 54, 55, 56, 59, 93, 94, 95
56 - Vilémov 56, 59, 93, 94, 95
57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 52, 53, 56, 57, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96
58 - Všehrdy 56, 58, 59, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96
59 - Radonice 56, 59, 93, 94, 95
60 - Litoměřice všechny nadzóny
61 - Velké Žernoseky všechny nadzóny
62 - Třebušín všechny nadzóny
63 - Úštěk všechny nadzóny
64 - Lovečkovice všechny nadzóny
65 - Štětí všechny nadzóny
66 - Roudnice n.Labem všechny nadzóny

95
 - 

B
la

tn
o

Stránka 100 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

67 - Polepy všechny nadzóny
68 - Dobříň všechny nadzóny
69 - Bříza všechny nadzóny
70 - Lovosice všechny nadzóny
71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 95
72 - Libochovice 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 95
73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 92, 93, 94, 95
74 - Velemín všechny nadzóny
75 - Třebívlice 75, 80, 81, 84, 85, 86, 90, 93, 94, 95
76 - Bohušovice nad Ohří všechny nadzóny
77 - Budyně nad Ohří 72, 77, 80, 81, 82, 83, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95
78 - Malé Žernoseky všechny nadzóny
80 - Louny 80, 81, 84, 90, 92, 93, 94, 95, 96
81 - Postoloprty 81, 84, 90, 92, 93, 94, 95
82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 92, 93, 94, 95
83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 92, 93, 94, 95
84 - Jimlín 84, 90, 92, 93, 94, 95
85 - Libčeves 24, 80, 81, 84, 85, 90, 92, 93, 94, 95
86 - Černčice 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95
87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 92, 93, 94, 95
88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 93, 94, 95
90 - Žatec 90, 92, 93, 94, 95, 96
91 - Žiželice 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96
92 - Měcholupy 92, 93, 94, 95
93 - Podbořany 93, 94, 95
94 - Vroutek 94, 95
95 - Blatno 95
96 - Libočany 90, 93, 94, 95, 96
10 - Ústí nad Labem 10, 11, 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96
11 - Řehlovice 11, 20, 21, 23, 24, 45, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96
12 - Chlumec 12, 20, 21, 23, 24, 40, 41, 43, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96
13 - Libouchec všechny nadzóny
14 - Povrly všechny nadzóny
15 - Velké Březno všechny nadzóny
16 - Malečov všechny nadzóny
17 - Dolní Zálezly 17, 24, 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96
20 - Most 20, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96
21 - Záluží 20, 21, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96
22 - Litvínov 20, 21, 22, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96
23 - Braňany 20, 23, 24, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96
24 - Bečov 20, 24, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96
25 - Horní Jiřetín 20, 21, 22, 24, 25, 50, 51, 56, 57, 58, 81, 90, 91, 96
26 - Český Jiřetín 20, 21, 22, 24, 26, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96
27 - Louka u Litvínova 20, 21, 22, 24, 27, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96
30 - Děčín všechny nadzóny
31 - Jílové všechny nadzóny
32 - Hřensko všechny nadzóny
33 - Benešov nad Ploučnicí všechny nadzóny
34 - Jetřichovice všechny nadzóny
35 - Česká Kamenice všechny nadzóny
36 - Chřibská všechny nadzóny
37 - Varnsdorf všechny nadzóny
38 - Rumburk všechny nadzóny
39 - Šluknov všechny nadzóny
40 - Teplice 20, 21, 23, 24, 40, 41, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96
41 - Duchcov 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96
42 - Dubí 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96
43 - Krupka 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96
44 - Hrob 20, 21, 22, 23, 24, 27, 40, 41, 44, 46, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96
45 - Rtyně n.Bílinou 20, 21, 23, 24, 46, 48, 50, 51, 57, 58, 81, 90, 91, 96
46 - Bílina 20, 21, 23, 24, 46, 47, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96
47 - Hrobčice 20, 24, 47, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96
48 - Hostomice 20, 21, 23, 24, 46, 47, 48, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96
49 - Lahošť 20, 21, 23, 24, 41, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 57, 58, 80, 81, 84, 85, 90, 91, 96
50 - Chomutov 50, 56, 58, 90, 91, 96
51 - Jirkov 50, 51, 56, 58, 90, 91, 96
52 - Křimov 50, 52, 53, 56, 58, 90, 91, 96

95
 - 

B
la

tn
o

96
 - 

Li
bo

ča
ny

Stránka 101 z 102



Matice povolených cest Příloha 4 SPP DÚK

53 - Kadaň 53, 56, 96
54 - Klášterec n.O. 53, 54, 56, 96
55 - Vejprty 50, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 96
56 - Vilémov 56, 96
57 - Vysoká Pec 20, 50, 51, 56, 57, 58, 90, 91, 96
58 - Všehrdy 56, 58, 90, 91, 96
59 - Radonice 56, 59, 93, 96
60 - Litoměřice 60, 61, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 90, 96
61 - Velké Žernoseky 61, 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 96
62 - Třebušín 60, 61, 62, 67, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 90, 96
63 - Úštěk 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96
64 - Lovečkovice všechny nadzóny
65 - Štětí 60, 61, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96
66 - Roudnice n.Labem 66, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96
67 - Polepy 60, 61, 62, 66, 67, 68, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96
68 - Dobříň 66, 68, 69, 72, 77, 80, 81, 84, 86, 87, 88, 90, 96
69 - Bříza 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96
70 - Lovosice 70, 71, 72, 73, 75, 80, 81, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96
71 - Čížkovice 71, 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96
72 - Libochovice 72, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96
73 - Třebenice 72, 73, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96
74 - Velemín 70, 71, 72, 73, 74, 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96
75 - Třebívlice 75, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 88, 90, 96
76 - Bohušovice nad Ohří 66, 70, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96
77 - Budyně nad Ohří 72, 77, 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96
78 - Malé Žernoseky 70, 71, 72, 73, 75, 78, 80, 81, 82, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 96
80 - Louny 80, 81, 82, 84, 90, 96
81 - Postoloprty 81, 84, 90, 96
82 - Hřivice 80, 81, 82, 84, 90, 96
83 - Domoušice 80, 81, 82, 83, 84, 90, 96
84 - Jimlín 84, 90, 96
85 - Libčeves 80, 81, 84, 85, 90, 96
86 - Černčice 80, 81, 84, 85, 86, 90, 96
87 - Peruc 80, 81, 82, 84, 86, 87, 88, 90, 96
88 - Chlumčany 80, 81, 82, 84, 86, 88, 90, 96
90 - Žatec 90, 96
91 - Žiželice 90, 91, 96
92 - Měcholupy 90, 92, 96
93 - Podbořany 90, 93, 96
94 - Vroutek 90, 93, 94, 96
95 - Blatno 90, 93, 94, 95, 96
96 - Libočany 96

96
 - 

Li
bo

ča
ny

Stránka 102 z 102



Strana 1 z 16 

 Tarif Dopravy Ústeckého kraje 
 

Preambule 
Tarif integrovaného dopravního systému Ústeckého kraje (dále jen Tarif DÚK) je vyhlášen 
v souladu s Výměrem MF č. 01/2015 ze dne 26. listopadu 2014, kterým se vydává seznam 
zboží s regulovanými cenami, a je stanoven v souladu s Nařízením Ústeckého kraje 
č. 03/2014 ze dne 12. listopadu 2014, dle § 4 odst.1 a § 4a odst. 1 zákona č. 265/1991 
Sb., o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů. 

1. Úvodní ustanovení 
1. Integrovaný dopravní systém Ústeckého kraje (dále jen DÚK) je systém zajišťování 

dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v různých druzích dopravy podle jednotných 
Smluvních přepravních podmínek DÚK (dále jen SPP DÚK) a Tarifu DÚK.  

2. Tarif DÚK stanovuje výši jízdného, způsob výpočtu jízdného a podmínky uplatňování 
cen jízdného na autobusových linkách veřejné linkové osobní dopravy zapojených do 
systému DÚK, v městské hromadné dopravě měst zapojených v systému DÚK (dále 
jen MHD) provozovaných formou integrovaného dopravního systému a ve vlacích 
zapojených do systému DÚK. Seznam zapojených dopravců je uveden v příloze 1 SPP 
DÚK. Seznam linek zapojených do DÚK je uveden v příloze 2 SPP DÚK. Seznam 
tarifních zón DÚK je uveden v příloze 3 SPP DÚK.  

2. Základní pojmy 
Tarif DÚK stanovuje výši jízdného a přepravného, způsob nabytí a platnost jízdních 
dokladů a způsob jejich použití. 
Klouzavý tarif znamená volitelný počátek platnosti časové jízdenky. 
Jízdné je cena za přepravu cestujícího. 
Integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové 
platnosti využít ke svým cestám kombinaci spojů všech zahrnutých dopravců. V rámci 
DÚK jsou integrovanými jízdními doklady papírové jízdní doklady a s výjimkou železniční 
dopravy i doklady ve formě elektronického zápisu na bezkontaktních čipových kartách 
(dále jen „BČK DÚK“). 
Neintegrovaný papírový jízdní doklad je doklad nepřestupní. 
Přepravné je cena za přepravu spoluzavazadla, jízdních kol a živých zvířat. Podmínky 
přepravy spoluzavazadel, jízdních kol a živých zvířat upravují SPP DÚK. 
Území, na kterém jsou provozovány linky, spoje a vlaky zařazené do DÚK, je rozděleno na 
tarifní zóny. 
Tarifní zóna je územně ohraničená oblast s autobusovými/železničními 
zastávkami/stanicemi a zastávkami MHD rozhodná k vymezení zónové platnosti jízdního 
dokladu. Pro potřeby tarifu jsou zóny označeny třímístnými arabskými čísly. 
Tarifní zóna, do níž zastávka spadá, se stanovuje dle údaje uvedeného v platném jízdním 
řádu. 
MHD je městská hromadná doprava. V rámci Tarifu DÚK a SPP DÚK je jako MHD 
označována i městská autobusová doprava. 

noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č. 19/70R/2014



Strana 2 z 16 

PAD je příměstská autobusová doprava, linky uvedené v příloze 2 SPP DÚK s označením 
401 až 999. 
BČK je bezkontaktní čipová karta sloužící jako nosič jízdního dokladu a elektronických 
peněz v DÚK. 
Nosičem jízdenky jsou: 

a) papírová jízdenka, 
b) BČK DÚK. 

Jízdními doklady jsou:  
a) integrovaná papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu, 
b) integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu na bázi BČK DÚK, 
c) integrovaná papírová jednodenní jízdenka, 
d) integrovaná jednodenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 
e) integrovaná papírová sedmidenní jízdenka, 
f) integrovaná sedmidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 
g) integrovaná papírová třicetidenní jízdenka, 
h) integrovaná třicetidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 
i) integrovaná devadesátidenní jízdenka na bázi BČK DÚK, 
j) integrovaná síťová jednodenní papírová jízdenka Labe - Elbe, 
k) integrovaná síťová jednodenní papírová jízdenka Euro - Nisa, 
l) neintegrovaná papírová jízdenka pro jízdní kolo, 
m) integrovaná papírová jízdenka pro spoluzavazadlo (psa), 
n) průkaz opravňující cestujícího k bezplatné přepravě, 
o) integrované jízdenky na BČK DÚK v zónách, kde je provozována MHD, platné 

pouze v zónách s MHD, pro které byly vydány, 
p) integrované jízdní doklady tvořené papírovou průkazkou a kuponem v zónách, kde 

je provozována MHD, platné pouze v zónách s MHD, pro které byly vydány, a u 
příslušného provozovatele MHD. 

Jednotlivé kategorie cestujících v integrované dopravě se označují: 
a) obyčejné nad 15 let, 
b) dítě 6-15 let, 
c) žák 6-15 let, 
d) student 15-26 let, 
e) ZTP, 
f) ZTP/P, 
g) v zónách se zapojenou MHD v rámci jednozónových jízdních dokladů mohou být 

vyhlášeny v tarifech příslušných MHD i jiné kategorie cestujících. 

3. Druhy jízdného 
1. Druhy jízdného platící na celém území DÚK: 



Strana 3 z 16 

a) obyčejné (plné) jízdné - cena za přepravu cestujícího, který neprokáže nárok na 
použití zvláštního nebo zlevněného jízdného podle podmínek stanovených SPP 
DÚK a Tarifem DÚK, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „obyčejné 
nad 15 let“, 

b) zlevněné (zvláštní jízdné) - cena za přepravu cestujícího, který má nárok na slevu 
dle podmínek stanovených SPP DÚK a Tarifem DÚK, toto zlevněné (zvláštní) 
jízdné existuje v následujících variantách: 

i. poloviční jízdné - jízdné maximálně ve výši 50% obyčejného (plného) 
jízdného, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „dítě 6-15 let“, tj.: 
• děti od 6. do 15. roku (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok 

na toto jízdné se od 10 let prokazuje příslušným průkazem, 

• rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci k návštěvě dětí zdravotně 
postižených, umístěných v ústavech; nárok na toto jízdné se prokazuje 
příslušným průkazem; 

ii. žákovské jízdné - jízdné maximálně ve výši 37,5% obyčejného (plného) 
jízdného, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „žák 6-15 let“, tj.: 
• žáci do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin), nárok na toto 

jízdné se prokazuje Žákovským průkazem do 15 let, 
iii. studentské jízdné - jízdné maximálně ve výši 75% obyčejného (plného) 

jízdného, za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „student 15-26 
let“, tj.: 
• žáci a studenti denní nebo prezenční formy studia ve věku od 15 do 26 

let (do dne, který předchází dni 26. narozenin), cestující prokazuje nárok 
na zvláštní jízdné Žákovským průkazem 15-26 let, 

iv. ZTP, ZTP/P - jízdné maximálně ve výši 25% obyčejného (plného) jízdného, 
za toto jízdné se přepravuje kategorie cestujících „ZTP, ZTP/P“, tj.: 

• osoby těžce postižené na zdraví, kterým jsou poskytnuty výhody podle 
zvláštních předpisů (jsou držiteli průkazů ZTP a ZTP/P), 

v. zaměstnanecké - za toto jízdné se přepravují zaměstnanci Dopravců 
uvedení v příloze 1 SPP DÚK a jejich rodinní příslušníci,  

c) bezplatná přeprava - nárok na bezplatnou přepravu mají: 
i. jedno dítě nebo dvě děti do 6 let v doprovodu cestujícího staršího 10 let 

s platným jízdním dokladem, 
ii. průvodce držitele průkazu ZTP/P,  
iii. vodicí, asistenční a služební psi. 

 
2. Zvláštní jízdné nad rámec slev uvedených v odst. 1 písm. b) článku 3. tohoto 

Tarifu DÚK platné pouze v zóně Teplice: 
a) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30 a 90 denní seniorskou 60 mají v zóně Teplice 

nárok: 
a) starobní důchodci bez ohledu na věk,  
b) cestující starší 60 let  



Strana 4 z 16 

b) Na zlevněnou časovou jízdenku 7, 30, 90 a 365 denní seniorskou 70 v zóně Teplice 
mají nárok cestující starší 70 let. 

c) Na zlevněnou časovou jízdenku 90 denní mají nárok příslušníci Městské policie 
Teplice a Policie ČR OŘ Teplice. 

d) Na zlevněnou přenosnou časovou jízdenku 365 denní mají nárok příslušníci 
Městské policie Teplice ve stejnokroji.  

e) Na zlevněnou časovou jízdenku 365 denní mají v zóně Teplice nárok členové 
Svazu bojovníku za svobodu, Konfederace politických vězňů a Svazu PTP, kteří se 
prokazují platným průkazem.  

3. Bezplatná přeprava nad rámec bezplatných přeprav uvedených v odst. 1 písm. c) 
článku 3 tohoto Tarifu DÚK platná pouze v zóně Teplice   

a) držitelé průkazů ZTP a ZTP/P,  
b) dětský kočárek s dítětem do tří let věku a jedna osoba, která ho doprovází. 

4. Tarifní pravidla 
1. Tarif DÚK je zónově-relační a časový, tzn. všechny jízdenky platí pouze v rozsahu 

zónové, relační a časové platnosti, která je na jízdenkách vyznačena, pokud není 
platnost jízdního dokladu omezena jinak. Jízdenky DÚK platí ode dne vyhlášení u 
zapojených železničních dopravců pouze ve 2. vozové třídě osobních vlaků, spěšných 
vlaků a vyhlášených rychlíků. 

2. Cestující s platným jízdním dokladem DÚK je oprávněn použít k jízdě mezi 
zastávkami/stanicemi nástupní a cílové zóny libovolné spoje všech zapojených 
dopravců nejkratší cestou, cestou s nejmenším počtem přestupů, nejkratší 
docházkovou či přestupní vzdáleností nebo časově nejvhodnější cestou s možným 
přestupem mezi spoji nebo dopravci. Výjimkou jsou zlevněné (žákovské a studentské) 
jízdní doklady pro jednotlivou jízdu v některých zónách s MHD ve vozidlech 
provozovatele MHD. 

3. Papírové jízdní doklady pro jednotlivou jízdu jsou prodávány jako jednosměrné. Lze je 
tedy použít pouze pro cestu z nástupní do cílové zóny. 

4. Výše jízdného je uvedena v Ceníku jízdného DÚK a stanoví se podle: 
a) tarifní vzdálenosti, 
b)  typu zóny (v případě jednozónových jízdních dokladů existuje zóna s MHD a zóna 

bez MHD), 
c) použitého druhu jízdného. 

5. Pro stanovení jízdného jsou rozhodné tarifní jednice uvedené v Matici tarifních jednic 
DÚK uvedené v příloze 3 Tarifu DÚK . 

6. Reklamace papírových jízdních dokladů (uplatnění práva z předplatní smlouvy) se 
uplatňuje u dopravce, u kterého byla jízdenka zakoupena. Cestující je povinen 
reklamaci řešit s prodejcem jízdenky neprodleně. 

7. Reklamace elektronických jízdních dokladů a transakcí z elektronické peněženky se 
provádí u vydavatele BČK DÚK.  

Použití BČK DÚK 
8. Při zakoupení elektronické jízdenky prostřednictvím BČK DÚK cestující obdrží i 

papírový doklad o zaplacení - příjmový doklad. Jako jízdní doklad slouží elektronický 



Strana 5 z 16 

zápis na BČK DÚK, kterým se cestující při případné kontrole musí prokázat. Příjmový 
doklad o zaplacení není jízdním dokladem, ale slouží pouze jako potvrzení o 
uskutečněné transakci, které je potřeba v případě reklamace či ztráty BČK DÚK 
předložit. 

9. Při jízdě mezi zónami s jízdenkou na bázi BČK DÚK lze zahájit jízdu v kterékoliv 
zastávce/stanici nástupní zóny a jízdu ukončit v kterékoli  zastávce/stanici cílové zóny 
(s možným přestupem mezi spoji nebo dopravci). Vydávány jsou rovněž jednozónové 
jízdenky na bázi BČK DÚK pro jízdy mezi zastávkami/stanicemi jedné zóny. 

10. Elektronické jízdní doklady nahrané na BČK DÚK ani elektronické prostředky na BČK 
DÚK není možné použít v železniční dopravě. Železniční dopravci zapojení v DÚK 
akceptují pouze integrované jízdní doklady v papírové podobě. 

Logická cesta 
11. Cestující musí při cestě mezi zastávkami/stanicemi nástupní a cílové zóny postupovat 

logickou cestou, tedy buď nejkratší cestou, nebo cestou s nejmenším počtem přestupů, 
s nejkratší docházkovou či přestupní vzdáleností, nebo časově nejvýhodnějším 
spojením. Přitom může přestupovat mezi spoji a dopravci. Cestující se nesmí při své 
cestě ocitnout mimo území pro danou cestu povolených kontrolních nadzón 
definovaných v Matici povolených cest uvedené v příloze 3 Tarifu DÚK. Nadzóny jsou 
označeny dvojmístnými arabskými čísly. Do stejné nadzóny patří všechny zóny, jejichž 
první dvě číslice z třímístného číselného označení se shodují s dvoumístným číselným 
označením nadzóny. 

12. Povolené cesty mezi každými dvěma kontrolními nadzónami jsou jednoznačně 
definovány v Matici povolených cest DÚK uvedené v příloze 4 SPP DÚK.  

Jízda oklikou 
13. Jízda nepovolenou oklikou – je každá cesta cestujícího mimo Matici povolených cest 

uvedenou v příloze 3 Tarifu DÚK. V takovémto případě se cestující odbaví kombinací 
dvou či více jízdních dokladů dle tarifu DÚK, popř. tarifu dopravce za jízdné, na které 
prokáže nárok dle příslušného tarifu: 
a) bez přirážek v případě, že cestující předloží původní jízdenku a o vystavení nové 

jízdenky požádá v autobusové dopravě před zahájením jízdy, nejpozději 
neprodleně po nastoupení do vozidla, 

b) s přirážkou v případě, že cestující předloží na výzvu pověřené osoby dopravce 
původní jízdenku, ale o vystavení nové jízdenky sám nepožádá, 

c) v železniční dopravě s manipulační přirážkou v případě, že cestující předloží 
původní jízdenku a o vystavení nové jízdenky požádá bezodkladně po nástupu u 
pověřené osoby dopravce, a to ještě dříve, než jí bude vyzván k předložení 
jízdních dokladů. 

Jízda za cílovou zónu 
14. Při jízdě cestujícího za hranici cílové zóny je cestující odbaven: 

a) v případě pokračování jízdy dle Tarifu DÚK jízdenkou ze stávající cílové zóny do 
nové cílové zóny dle zásad uvedených v tomto Tarifu DÚK, 

b) v případě použití jiného tarifu za jízdné, na které prokáže nárok dle tarifu 
příslušného dopravce. Za nástupní zastávku/stanici je považována poslední 
zastávka/stanice v původní cílové zóně. 

Odbavení ve vlaku 



Strana 6 z 16 

15. V případech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo 
je uzavřena, je cestující odbaven bez manipulační přirážky i tehdy, je-li v hraniční 
stanici zóny otevřena výdejna jízdenek. O vystavení jízdenky se však musí přihlásit 
nejdéle před odjezdem vlaku z hraniční stanice zóny, pro kterou má platný jízdní 
doklad. V ostatních případech je odbaven dle smluvních přepravních podmínek 
železničního dopravce. Předložení jízdního dokladu DÚK za účelem vystavení návazné 
jízdenky není považováno za předložení jízdenky „P.C“ (přímá cesta).  

Jízda cestujícího mimo území DÚK 
16. V případě, že nástupní či cílová zastávka/stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží 

mimo území DÚK, bude cestující odbaven podle tarifu dopravce a jeho smluvních 
přepravních podmínek. 

5. Jízdní doklady 
1. Ceny jízdenek se řídí Tarifem DÚK. 
Jízdenka pro jednotlivou jízdu  
2. Jízdenku pro jednotlivou jízdu lze zakoupit buď ve formě papírové jízdenky nebo ve 

formě elektronického zápisu uloženého na BČK DÚK: jízdenka je přestupní, platnost 
jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností jízdenky.  

3. Integrovaná jízdenka pro jednotlivou jízdu (v papírové podobě i na BČK DÚK) 
opravňuje v době své platnosti k jedné jízdě mezi zónami na ní uvedenými. Časová 
platnost integrovaných jízdenek pro jednotlivou jízdu je uvedena v následující tabulce: 

 
Tabulka: Tarif - Časová platnost jízdního dokladu 

Tarifní vzdálenost [tarifní jednice] Časová platnost 

0 – 6 45 min 

7 – 10 60 min 

11 – 20 90 min 

21 – 30 120 min 

31 – 50 180 min 

51 - 80 240 min 

81 a více 24:00 hod  

 
4. Jízda musí být ukončena nejpozději spojem, který podle jízdního řádu dorazí do cílové 

stanice cestujícího před koncem platnosti jízdenky. Jízdenka není postupitelná 
(přenosná), pokud cestující začal uplatňovat své právo k přepravě z ní vyplývající.  

5. Jízdenky DÚK pro jednotlivou jízdu platící na celém území Ústeckého kraje kromě 
jednotlivých jízdenek pro zóny s MHD budou vydávány v těchto variantách: 
a) obyčejné (plné) jízdné, 
b) zvláštní jízdné dítě 6-15 let, 
c) zvláštní jízdné žák 6-15 let, 



Strana 7 z 16 

d) zvláštní jízdné student 15-26 let, 
e) zvláštní jízdné ZTP, ZTP/P. 

6. Při platbě prostřednictvím BČK DÚK je cestujícímu při zakoupení jízdenky pro 
jednotlivou jízdu poskytována sleva dle Tarifu DÚK. Ceník jízdného je uveden v příloze 
1 Tarifu DÚK. 

7. Držitel zlevněných papírových a elektronických jízdenek pro jednotlivou jízdu 
nahraných na anonymní i osobní BČK DÚK je povinen prokázat nárok na jejich použití 
příslušným papírovým průkazem v souladu s článkem 6 a 7. (U těchto jízdenek nelze 
prokázat nárok profilem na BČK DÚK.) 

Jednozónová jízdenka 
8. Jednozónová jízdenka platí pouze pro jízdy v rámci jedné zóny. Časová platnost a 

cena této jízdenky je uvedena v Ceníku jízdného DÚK (jako jízdenka pro 0 tarifních 
jednic). Cena a podmínky pro nákup jednotlivých jízdenek pro zóny se zapojenou MHD 
jsou stanoveny v tarifu dopravce provozující MHD. 

Turistické jednodenní jízdenky  Labe - Elbe a Euro-Nisa 
9. Turistické jednodenní jízdenky Labe - Elbe a Euro-Nisa jsou integrované jízdní 

doklady, které opravňují cestující k jízdám veřejnou osobní dopravou, viz níže. 
Jízdenky platí od zakoupení do 4:00 hod. následujícího dne. Prodávají se ve 3 
variantách: 

a) pro jednoho cestujícího,  
b) pro 5 cestujících bez rozdílu věku,  
c) pro jízdní kolo. 

Jízdenka Labe - Elbe platí na všech linkách uvedených v příloze 2 SPP DÚK (více o 
platnosti mimo DÚK: 
http://www.kr-ustecky.cz/jizdenka-labe-elbe/ds-98825/p1=206501). 
Jízdenka Euro - Nisa platí pouze na vybraných linkách DÚK:  
401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská (pouze po území ČR) 
402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 
403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 
405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 
407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf  
409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna (pouze po území ČR) 
410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 
411 Lobendava-D.Poustevna-Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 

 (více o platnosti mimo DÚK viz:   
http://www.zvon.de/cz/Jednodenni-jizdenka-EURO-NEISSELIBNET/). 

 
Časové jízdenky 
10. Časové jízdenky jsou vydávány v papírové i elektronické podobě (na bázi BČK DÚK).  
11. Časová jízdenka opravňuje v době své platnosti k libovolnému počtu jízd mezi zónami 

(relacemi), pro které byla zakoupena. 



Strana 8 z 16 

12. Časové jízdenky vyjma jednodenní jízdenky platí do 24:00 hodin posledního dne 
období, které je na nich vyznačeno. Platnost jízdenky nelze dodatečně měnit. 

13. Časové jízdenky se v rámci DÚK vydávají v těchto variantách:  
a) integrovaná jednodenní jízdenka (papírová i na bázi BČK DÚK) – jízdenka platí 

na  území DÚK v České republice do 4:00 hod následujícího dne,  
b) integrovaná sedmidenní jízdenka (papírová i na bázi BČK DÚK) – platnost 

jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla 
zakoupena, a má klouzavý tarif, 

c) integrovaná třicetidenní jízdenka (papírová i na bázi BČK DÚK)  – platnost 
jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla 
zakoupena, a má klouzavý tarif, 

d) integrovaná devadesátidenní jízdenka (na bázi BČK DÚK) – platnost jízdenky je 
omezena zónovou, relační a časovou platností, pro kterou byla zakoupena, a 
má klouzavý tarif, 

14. Časové jízdenky jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 
a) obyčejné nad 15 let, 
b) dítě 6-15 let, 
c) žák 6-15 let (pouze integrovaná jednodenní jízdenka dle odstavce 13 bodu a)), 
d) student 15-26 let 
e) ZTP a ZTP/P(pouze integrovaná jednodenní jízdenka dle odstavce 13 bodu a)). 

15. Držitel zlevněných časových papírových jízdenek je povinen prokázat nárok na jejich 
použití: 

a) jízdenka dítě 6-15 let - průkazem pro děti od 10 do 15 let, 
b) jízdenka žák 15-26 let - Žákovským průkazem 6 - 15 let, 
c) jízdenka student 15-26 let - Žákovským průkazem 15 - 26 let, 
d) ZTP a ZTP/P - průkazem ZTP a ZTP/P. 

16. Držitel zlevněných časových elektronických jízdenek nahraných na osobní BČK DÚK 
prokazuje nárok na jejich použití: 

a) profilem „dítě 6-15“ na osobní BČK DÚK, 
b) profilem „žák 6-15“ na osobní BČK DÚK, 
c) profilem „student 15-26“ na osobní BČK DÚK, 
d) profilem „ZTP,ZTP/P“. 

17. Zlevněné časové jízdenky pro studenty platí po celou dobu časové platnosti, včetně 
sobot, nedělí a státem uznaných svátků. Nárok na toto zlevněné časové jízdné však 
vzniká pouze v období 1.9. – 30.6. školního/akademického roku. V případě 
prokazování nároku na zlevněné časové jízdné profilem dle předchozího odstavce 
písm. b) a c) nárok na zlevněné časové jízdné platí do 30.9. následujícího školního 
roku včetně prázdnin, v zónách se zapojenou MHD může být nárok na zlevněné jízdné 
upraven jiným způsobem dle tarifů MHD.  

18. V tarifních zónách s informační kanceláří dopravce zapojeného do DÚK může být 
v některých časech omezen prodej časových jízdenek u řidiče. 



Strana 9 z 16 

19. Tarify MHD platné pouze v zónách s MHD mohou povolit používání zlevněných 
časových jednozónových jízdenek pro žáky a studenty i během školních prázdnin, tj. 
v červenci a srpnu. V zónách s MHD mohou být stanoveny i další slevy např. pro osoby 
pobírající starobní důchod, invalidní důchod, osoby starší např. 60 nebo 70 let atp. a 
může být též stanovena jiná časová platnost (např. měsíční, roční, atp.).  

20. Jako platný jízdní doklad v úseku mezi zastávkami Chlumec a Ústí 
n.L.,,hl.nádraží/Mírové nám. se na lince č. 11 Dopravního podniku města Ústí nad 
Labem a.s. (dále též DPmÚL) uznávají papírové časové jízdenky 30 denní (vytištěné 
na ceninovém papíru) pro relaci 101 Ústí nad Labem – 121 Chlumec zakoupené u 
dopravců uvedených v příloze 1 SPP DÚK. Na ostatních autobusových a 
trolejbusových linkách DPmÚL v zóně 101 tyto jízdní doklady neplatí. 

Jízdní doklady vydané DPmÚL 
21. V zónách 101 Ústí nad Labem, 112 Řehlovice, 113 Stebno, 115 Habrovany, 116 

Řehlovice-Dubice, 121 Chlumec, 122 Přestanov, 123 Chabařovice a 431 Krupka 
budou počínaje 1.1.2015 pro přepravu osob uznávány níže uvedené jízdní doklady - 
předplatní časové jízdenky nepřenosné - časové kupóny, vydané DPmÚL, platné dle 
Tarifu městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách a Smluvních přepravních podmínek pro přepravu na autobusových a 
trolejbusových linkách DPmÚL: 

a) časové kupóny pro dítě od 6 do 15 let (dětský): 
i. 30 denní 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 112 Řehlovice, 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 113 Stebno, 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 115 Habrovany, 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 116 Řehlovice-Dubice, 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 121 Chlumec, 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 122 Přestanov, 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 123 Chabařovice, 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 431 Krupka, 
ii. 90 denní pouze pro relaci 101 Ústí nad Labem - 121 Chlumec, 

b) časové kupóny pro žáky a studenty od 15 do 26 let (studentský): 
i. 30 denní 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 112 Řehlovice, 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 113 Stebno, 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 115 Habrovany, 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 116 Řehlovice-Dubice, 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 121 Chlumec, 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 122 Přestanov, 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 123 Chabařovice, 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 431 Krupka, 



Strana 10 z 16 

ii. 90 denní pouze pro relaci 101 Ústí nad Labem - 121 Chlumec, 
c) časový kupón obyčejný (občanský) 

i. 30 denní 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 112 Řehlovice, 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 113 Stebno, 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 115 Habrovany, 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 116 Řehlovice-Dubice, 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 121 Chlumec, 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 122 Přestanov, 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 123 Chabařovice, 

• pro relaci 101 Ústí nad Labem - 431 Krupka, 
ii. 90 denní pouze pro relaci 101 Ústí nad Labem - 121 Chlumec. 

22. Cena těchto časových kupónů DPmÚL odpovídá časovým jízdenkách pro příslušnou 
relaci a časovou platnost dle Tarifu DÚK.  

23. Předplatní časovou jízdenku nepřenosnou tvoří průkaz DPmÚL a časový kupón. 
24. Tyto předplatní časové jízdenky nepřenosné - časové kupóny - budou uznávány pouze 

v zónách, pro které jsou vydány, na všech linkách uvedených v příloze 2 SPP DÚK, 
které dané tarifní zóny obsluhují. Zóna, do níž zastávka spadá, se stanovuje dle údajů 
uvedených v platném jízdním řádu dané linky. 

25. V zóně 101 Ústí nad Labem na lince 456 Ústí n.L.-Hostovice-Stebno,Chvalov budou 
počínaje 1.1.2015 uznávány všechny jízdní doklady vydané Dopravním podnikem 
města Ústí nad Labem a.s. platné dle Tarifu městské hromadné doprav pro přepravu 
na autobusových a trolejbusových linkách a Smluvních přepravních podmínek pro 
přepravu na autobusových a trolejbusových linkách Dopravního podniku města Ústí 
nad Labem a.s. vyjma elektronických jízdenek a elektronických časových kupónů (tj. 
vyjma SMS jízdenek a jízdenek a kupónů vydaných prostřednictvím aplikace SEJF 
apod.). 

Přeprava osob, spoluzavazadel a psů bez schrány na lince DPmÚL č. 11 mezi 
zastávkami Chlumec  a Ústí n. L., Úžín v zóně 121 Chlumec 
26. Přepravu osob, spoluzavazadel a psů bez schrány zajišťuje DPmÚL dle podmínek  

Tarifu městské hromadné dopravy pro přepravu na autobusových a trolejbusových 
linkách a Smluvních přepravních podmínek pro přepravu na autobusových a 
trolejbusových linkách DPmÚL. Výše časového jízdného je určena dle Tarifu DÚK. 

27. Nárok na zlevněné jízdné, bezplatnou přepravu osob, spoluzavazadel a psů jsou 
stanoveny Tarifem DÚK. 

28. Platnými jízdními doklady jsou: 
a) jízdenka pro jednotlivou jízdu DPmÚL s časovou platností 75 minut v hodnotě 12 

Kč určená pro přepravu dětí od 6 do 15 let, pro zaplacení dovozného za 
přepravu spoluzavazadla nebo psa bez schrány, 

b) jízdenka pro jednotlivou jízdu DPmÚL s časovou platností 75 minut v hodnotě 15 
Kč zakoupená u řidiče MHD určená pro přepravu dětí od 6 do 15 let, pro 
zaplacení dovozného za přepravu spoluzavazadla nebo psa bez schrány, 



Strana 11 z 16 

c) jízdenka pro jednotlivou jízdu DPmÚL s časovou platností 75 minut v hodnotě 23 
Kč určená pro přepravu osob od dosažení věku 15 let, 

d) jízdenka pro jednotlivou jízdu DPmÚL s časovou platností 75 minut v hodnotě 25 
Kč zakoupená u řidiče vozidla a  určená pro přepravu osob od dosažení věku 15 
let, 

e) jízdenka REGIONet Labe – Elbe, 
f) časová předplatní jízdenka nepřenosná DPmÚL vydaná dle Tarifu DÚK jako 

dvou a vícezónová, na které je vyznačena platnost pro zónu 101 Ústí nad 
Labem a některá ze zón 431 Krupka, 121 Chlumec, 122 Přestanov nebo 123 
Chabařovice. 

29. V zóně 121 na lince č. 11 neplatí: 
g) jízdenky pro jednotlivou jízdu DPmÚL s časovou platností na 45 minut v hodnotě 

10 Kč, 18 Kč,  
h) jízdenky pro jednotlivou jízdu DPmÚL s časovou platností na 24 hodin v hodnotě 

40 Kč a 80 Kč, 
i) všechny druhy elektronických jízdenek DPmÚL (SMS jízdenky a jízdenky 

zakoupené přes SEJF), 
j) sleva na jednotlivém a časovém jízdném pro tarifem DPmÚL stanovenou 

kategorii cestujících „důchodce“  

• osoba od dosažení věku 62 let, 

• osoba pobírající invalidní důchod III. stupně, 

• osoba, která si u DPmÚL zaregistrovala nárok na slevu dle podmínek 
tarifu platného do 30. 11. 2011 (osoba pobírající starobní důchod) 

k) sleva na jednotlivém a časovém pro osobu přepravující dítě do věku 3 let,  
l) časové předplatní jízdenky nepřenosné, na které je vyznačena platnost pouze 

pro zónu 101 Ústí nad Labem, 
m) časová předplatní jízdenka přenosná, 
n) jízdenky zakoupené na sezónních turistických linkách,  
o) elektronické časové kupóny zakoupené v aplikaci SEJF, 
p) bezplatná přeprava v rozsahu platnosti pro zónu 101 Ústí nad Labem. 

30. Bezplatná přeprava na lince č. 11 v zóně 121 Chlumec   
a) děti do 6 let, 
b) držitelé průkazu ZTP a ZTP/P včetně průvodce a vodícího psa. 

Přepravné 
31. Spoluzavadla a psi (živá zvířata) jsou odbaveni přestupnými jízdními doklady dle 

ceníku přepravného s platností 60 min nebo 24 hod. Jízdní doklady pro jízdní kola jsou 
nepřestupné, vyjma jízdenek Labe - Elbe a Euro - Nisa. Ruční zavazadla jsou 
přepravována bezplatně. Bezplatně jsou přepravováni též vodící, asistenční a služební 
psi. Bližší podmínky k přepravě spoluzavazadel, dětských kočárků, jízdních kol, živých 
zvířat jsou uvedeny ve SPP DÚK. 



Strana 12 z 16 

Jízdy mimo území ČR 
32. Na linkách zajíždějících mimo území  ČR, po německém území lze cestovat pouze dle 

tarifu a smluvních přepravních podmínek příslušného dopravce, neplatí zde Tarif DÚK 
a SPP DÚK. 

6. Průkazy na slevu 
1. U slev jízdného, u kterých je předepsán průkaz, se přiznává nárok na jejich použití 

pouze na základě předložení stanoveného průkazu. Pokud podmínky pro použití 
jízdného stanoví cestujícímu povinnost prokázat na požádání pověřené osoby věk, je 
povinen tak učinit předložením (oficiálního) průkazu ověřeného razítkem vydavatele, 
který obsahuje jeho fotografii, jméno, příjmení a datum narození, příp. občanským 
průkazem či cestovním pasem. K dodatečnému prokázání věku nebo předložení 
průkazu se nepřihlíží. Případy, ve kterých je průkaz považován za neplatný, jsou 
uvedeny v SPP DÚK. 

2. Přesahuje-li platnost zlevněné jízdenky platnost průkazu, k němuž byla vydána, uzná 
se platnou pouze do 24:00 hodin posledního dne platnosti průkazu. 

3. Pokud je stanoveno, že průkaz na slevu musí být opatřen fotografií, musí být použita 
nepoškozená fotografie průkazového provedení 35 x 45 mm na lesklém fotografickém 
papíru, která zobrazuje současnou skutečnou podobu držitele a není vystřižena z jiné 
fotografie.  

7. Zvláštní jízdné 
1. Zvláštní jízdné se vypočte z obyčejného jízdného dle pravidel uvedených v článku 3. 

Nárok na zvláštní jízdné se přizná při zakoupení jízdenky ve výdejně jízdenek, ve 
vozidle autobusové dopravy i ve vlaku.  

2. Nelze sdružovat několik různých druhů zvláštního jízdného pro dosažení vyššího 
zvýhodnění vyjma průvodců držitelů průkazů ZTP/P. Bezplatná přeprava průvodce 
držitele průkazu ZTP/P se poskytne i tehdy, použije-li držitel průkazu jiné zvýhodnění, 
na které má nárok. 

3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na zvláštní jízdné předepsaným způsobem, 
zaplatí z nástupní do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok, nebo jízdné obyčejné. 
Cestující zaplatí k doplatku jízdného manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle 
SPP DÚK. K dodatečnému prokázání nároku na slevu nebo prokázání osobních údajů 
se nepřihlíží.  

Zvláštní jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ 
4. Dětem od 6 do 15 let (do dne, který předchází dni 15. narozenin) je přiznáváno zvláštní 

jízdné „dítě 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. 
5. Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) lze přepravovat jen 

s doprovodem osoby starší 10 let, přičemž cestující starší 10 let má právo přepravit s 
sebou bezplatně nejvýše dvě děti do 6. roku, pokud pro ně požaduje pouze jedno 
místo k sezení. Žádá-li cestující pro druhé dítě samostatné místo, zaplatí za ně, jakož i 
za každé další dítě do 6. roku, zvláštní jízdné pro kategorii „dítě 6-15 let“ podle Ceníku 
jízdného DÚK. 

6. Pro určení nároku na slevu v závislosti na věku dítěte je rozhodující den nástupu jízdy. 
Děti ve věku od 10 do 15 let prokazují nárok na slevu jakýmkoli (oficiálním) průkazem 
obsahujícím fotografii, jméno, příjmení, datum narození a razítko vydávající 



Strana 13 z 16 

organizace, příp. občanským průkazem či cestovním pasem. V případě nákupu  
časové jízdenky je možné nárok na slevu prokázat osobní BČK DÚK s platným 
profilem „dítě 6-15“. Pokud dítě takový průkaz nemá, vystaví dopravce průkaz po 
předložení rodného listu nebo cestovního pasu a nepoškozené fotografie průkazového 
provedení o rozměru 35 x 45 mm, která zobrazuje skutečnou současnou podobu 
dítěte, je na lesklém fotografickém papíru a nesmí být vystřižena z jiné fotografie. Za 
ověření průkazu na slevu jízdného účtuje dopravce jím vyhlášený poplatek.  

Zvláštní jízdné pro kategorii „žák 6-15 let“ a „student 15-26 let“ 
7. Nárok na zvláštní jízdné pro studenty škol se prokazuje Žákovským průkazem 6-15 let 

nebo Žákovským průkazem 15-26 let, anebo v případě časových jízdních dokladů 
profilem na kartě. Výši jízdného stanovuje Ceník jízdného DÚK.  

8. Nárok na zvláštní jízdné se přiznává k dojíždění ze zóny místně nebo časově nejbližší 
místu trvalého pobytu v ČR do zóny místně nebo časově nejbližší místu sídla školy 
nebo její součásti (internátu/koleje) či místu praktického vyučování a zpět. V případě 
zahraničních škol/škol za hranicí oblasti DÚK se zvláštní jízdné přiznává k dojíždění ze 
zóny místně nebo časově nejbližší místu trvalého pobytu v ČR do pohraničního 
přechodového bodu/hraničního bodu oblasti DÚK směrem nejkratším nebo časově 
nejvýhodnějším k místu sídla školy nebo její součásti (možno zakoupit i pro část úseku 
této cesty při použití více dopravců) a zpět.  

9. Pro kategorii „žák 6-15 let“ (žáci ve věku 6 – 15 let, tj. do dne, který předchází dni 15. 
narozenin) platí zvláštní jízdné „žák 6-15 let“ uvedené v Ceníku jízdného DÚK. Pro 
kategorii „student 15-26 let“ (žáci a studenti ve věku 15 – 26 let, tj. do dne, který 
předchází dni 26. narozenin) platí zvláštní jízdné „student 15-26 let“ uvedené v Ceníku 
jízdného DÚK.  

10. Zvláštní jízdné se za výše uvedených podmínek poskytuje v období 1.9. – 30.6. 
školního/akademického roku vyznačeného školou na průkazu nebo v případě 
nahraného profilu „žák 6-15 let“ nebo „student 15-26 let“ po dobu nahraného pro daný 
školní nebo akademický rok až do 30. 9., tj. i po skončení školního/akademického roku. 

11. Nárok na jízdenku pro jednotlivou jízdu za zvláštní jízdné se uzná po všechny dny 
v týdnu bez ohledu na označení dnů (symbolem “So/Ne“ resp. „kladívka“) v žákovském 
průkazu.  

12. Místo časových jízdních dokladů pro kategorii „žák 6-15 let“ se cestující za odpovídající 
zvláštní jízdné pro žáky a studenty přepraví na jízdní doklad „dítě 6-15 let“, kde 
poskytnutá sleva odpovídá kategorii „žák 6-15 let“. Nárok na toto časové jízdné „dítě 6-
15 let“ se prokazuje dle této kategorie „dítě 6-15 let“, tedy bez nutnosti žákovského 
průkazu. .  

13. V případě nákupu časové elektronické jízdenky je možné nárok na slevu prokázat 
osobní BČK DÚK s platným profilem „dítě 6-15“, „žák 6-15“ nebo „student 15-26“. Tyto 
jízdenky lze s platným profilem „žák 6-15“ nebo „student 15-26“ pro daný 
školní/akademický rok zakoupit s koncem platnosti do 30. 9. následujícího 
školního/akademického roku a jsou platné i v období prázdnin od 1. 7. do 31. 8., a to 
pro celou síť DÚK, nikoliv pouze z místa bydliště do místa sídla školy. Profil na BČK 
DÚK lze nahrát dopravcem, který BČK DÚK vydal, pouze na předprodejích po doložení 
nároku na příslušné zlevněné jízdné odpovídající danému profilu předložením 
potvrzení o docházce do školského zařízení nebo předložením příslušného 
žákovského průkazu, popř. doložením věku u profilu „dítě 6-15“. U společnosti ARRIVA 
TEPLICE s.r.o. mohou žáci a studenti, kteří jsou držiteli juniorské čipové karty 
používané do 31. 12. 2014 a pro školní rok 2014/2015 již předložili potvrzení 



Strana 14 z 16 

o docházce do školského zařízení, prokázat svůj nárok předložením původní čipové 
karty. 

14. Žákovské průkazy vystavují a ověřují dopravci dle zásad uvedených ve Výměru MF 
č. 01/2014 ze dne 26. listopadu 2014, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými 
cenami, a postupují dle Metodického pokynu pro poskytování žákovského jízdného 
v železniční vnitrostátní dopravě osob a ve veřejné vnitrostátní pravidelné autobusové 
osobní dopravě ze dne 20. března 2012 stanoveném Ministerstvem dopravy (č.j. 
11/2012-410-TAR/1).  

15. Žákovský průkaz musí obsahovat následující údaje: 

• jméno, příjmení, datum narození,  

• aktuální fotografii žáka,  

• název a místo sídla školy (příp. místo konání praktického vyučování), razítko školy 
a podpis pověřeného zaměstnance školy; 

• místo trvalého pobytu žáka/studenta příp. jiného bydliště, než je uvedeno v jeho 
osobním dokladu, jestliže lze tuto skutečnost prokázat předložením rozhodnutí 
soudu upravujícím poměry péče o dítě nebo jiným úředním potvrzením o 
skutečném bydlišti, jako je povolení k trvalému pobytu, dlouhodobému pobytu za 
účelem studia, popřípadě místo koleje, internátu , domova mládeže 

• způsob dojíždění (ponechaný či přeškrtnutý symbol „kladívka“ nebo symbol 
„So/Ne“), (přestože se v tarifu DÚK na toto nebere zřetel) 

• platnost; platí po dobu trvání školního/akademického roku, vyznačeného školou 
mimo měsíců červenec a srpen a pouze z míst a do míst v něm uvedených, 

• razítko a podpis pověřeného zaměstnance dopravce, který ověří totožnost držitele. 
Zvláštní jízdné pro kategorii „ZTP, ZTP/P“ (držitele průkazů ZTP, ZTP/P) a přeprava 
jejich průvodců 
16. Osoby těžce postižené na zdraví, kterým byly v ČR poskytnuty výhody podle zvláštních 

předpisů a jsou držiteli průkazu ZTP nebo ZTP/P, mají nárok na přepravu za zvláštní 
jízdné ZTP, ZTP/P podle Ceníku jízdného DÚK. 

17. Držitel průkazu ZTP/P má kromě nároku na zvláštní jízdné ještě nárok na: 
a) bezplatnou přepravu svého průvodce, průvodcem může být i vodící nebo 

asistenční pes, 
b) bezplatnou přepravu jednoho vozíku pro invalidy, 
c) bezplatnou přepravu dětského kočárku, je-li držitelem průkazu ZTP/P dítě. 

18. Funkci průvodce držitele průkazu ZTP/P nemůže zastávat jiný držitel průkazu ZTP/P a 
s výjimkou průvodce nevidomého, ani dítě mladší 10 let. 

Zvláštní jízdné pro rodiče (soudem stanovené opatrovníky) k návštěvě zdravotně 
postižených dětí umístěných v ústavech na území ČR 
19. Rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci (dále jen “rodiče”) při jízdách k návštěvám 

dětí tělesně, mentálně nebo smyslově postižených nebo chronicky nemocných, trvale 
nebo dlouhodobě (déle než 3 měsíce) umístěných v zařízení nebo škole v působnosti 
Ministerstva školství, Ministerstva zdravotnictví nebo Ministerstva práce a sociálních 
věcí (dále jen „ústav“) mají nárok na zakoupení jednoduché jízdenky za zvláštní 
(poloviční) jízdné „dítě 6-15 let“ podle Ceníku jízdného DÚK, které bude využito pro 



Strana 15 z 16 

přepravu z místa trvalého bydliště do místa ústavu a zpět do výchozího místa. Zpáteční 
cesta musí být nastoupena nejpozději v následující den po uskutečněné návštěvě. 

20. Nárok na zvláštní jízdné se prokazuje platným průkazem vystaveným ústavem, ve 
kterém je dítě umístěno. Cestující je povinen při předložení průkazu zároveň prokázat 
pověřené osobě svou totožnost. Pokud držitel průkazu svou totožnost neprokáže, 
považuje se průkaz za neplatný.  

21. Nárok na zvláštní jízdné se uzná ze zóny nejbližší místu trvalého bydliště rodiče do 
zóny nejbližší místu ústavu a zpět, nejkratším nebo časově nejvýhodnějším směrem. 
Jízdenka ze zóny nejbližší místu ústavu do místa bydliště držitele průkazu může být 
zakoupena s prvním dnem platnosti nejpozději následující den po potvrzení návštěvy 
dítěte v ústavu. 

22. Za neplatný se považuje průkaz, který obsahuje závady dle vyhlášky Ministerstva 
dopravy a spojů č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční 
dopravu nebo: 

a) byl použit na jiné trase, než pro kterou platí, 
b) při jízdě zpět není ověřeno vykonání návštěvy dítěte, 
c) potvrzení návštěvy je provedeno před jejím vykonáním. 

Zvláštní jízdné zaměstnanecké 
23. Na zlevněnou časovou jízdenku 365 denní zaměstnaneckou mají nárok zaměstnanci 

dopravců uvedení v příloze 1 SPP DÚK (dále jen zaměstnanec) a jejich rodinní 
příslušníci, a to pouze po dobu trvání pracovního poměru mezi dopravcem a 
příslušným zaměstnancem.  

24. Po skončení pracovního poměru zaměstnance je příslušný zaměstnanec povinen 
neprodleně vrátit svou zaměstnaneckou kartu i karty svých rodinných příslušníků, 
v opačném případě je dopravce oprávněn karty vydané zaměstnanci a jeho rodinným 
příslušníkům zneplatnit zadáním karet na blacklist. 

25. Za nevyužité časové kupóny pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky se jízdné 
nevrací. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují jeho manžel, manželka, 
registrovaný partner/ka, druh, družka, děti do skončení povinné školní docházky a poté 
do dosažení věku 26 let, jestliže se soustavně připravují na budoucí povolání studiem 
nebo předepsaným výcvikem, a dále děti, které se nemohou připravovat na budoucí 
povolání  nebo být zaměstnány pro nemoc anebo jsou pro tělesné, smyslové nebo 
mentální postižení trvale neschopny práce. 

26. Za rodinného příslušníka zaměstnance se považují i tyto kategorie dětí: 
a) dítě osvojené zaměstnancem, 
b) dítě, které bylo zaměstnancem převzato do péče nahrazující péči rodičů, 
c) dítě manžela (manželky, druha, družky) zaměstnance žijící ve společné 

domácnosti, 
d) dítě, na něž zaměstnanec platí výživné, pokud nebyl zbaven rodičovských práv. 

27. Za druha (družku) zaměstnance se považuje osoba, která žije se zaměstnancem spolu 
ve společné domácnosti a oba mají stejné trvalé bydliště. Jako svého druha (družku) 
může zaměstnanec určit pouze 1 osobu. 
 



Strana 16 z 16 

8. Obchodní nabídky 
1. Obchodní nabídky a změny obchodních nabídek musí být řádně vymezeny a předem 

zveřejněny na internetu, na vývěskách v železničních stanicích a ve vozidlech 
autobusové dopravy. Pokud není stanoveno jinak u jednotlivých nabídek, platí pro 
jejich použití ustanovení SPP DÚK a Tarifu DÚK. 

2. Nárok na přiznání zlevněného jízdného mají cestující, kteří splňují podmínky příslušné 
obchodní nabídky.  

3. Pokud cestující nemůže prokázat nárok na použití zlevněného jízdného předepsaným 
způsobem, zaplatí z nástupní do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok nebo 
jízdné obyčejné; cena předložené jízdenky se odečte. Cestující zaplatí k doplatku 
jízdného manipulační přirážku nebo přirážku k jízdnému dle SPP DÚK. Nárok na 
vrácení doplatku jízdného a dalších poplatků nebo přirážek při dodatečném prokázání 
nároku na slevu nebo prokázání osobních údajů se nepřizná.  

9. Přirážky a poplatky 
1. Výše přirážky k jízdnému za jízdu bez platného jízdního dokladu a za porušení 

Smluvních přepravních podmínek se řídí SPP DÚK. 

10. Ustanovení společná, přechodná a závěrečná 
1. Úplná verze Tarifu DÚK a Smluvních přepravních podmínek DÚK je k nahlédnutí 

v sídle administrátora DÚK, v informačních kancelářích dopravců a na webu 
www.dopravauk.cz. 

2. Vztahy vznikající v rámci DÚK mezi dopravcem a cestujícími, kromě vztahů cenových, 
které upravuje tento tarif, jsou uvedeny ve vyhlášce č. 175/2000 Sb., o přepravním 
řádu pro veřejnou drážní a silniční dopravu, v platném znění, a dopravce je vydává 
včetně místních úprav jako „Smluvní přepravní podmínky DÚK“. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seznam příloh Tarifu DÚK 
Příloha č. 1: Ceník jízdného DÚK 
Příloha č. 2: Tarifní mapa DÚK  
Příloha č. 3: Matice tarifních jednic DÚK  



 
Strana 1 z 16 

 

 
 
 
 
 
 
 

Smluvní přepravní podmínky 
Dopravy  

Ústeckého kraje 
 
 

platné od 1. 1. 2015 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydavatel:   
[bude doplněn název společnosti]  
Sídlo:   [bude doplněna adresa sídla společnosti] 
IČ:    [bude doplněno identifikační číslo společnosti] 



 
Strana 2 z 16 

 

Úvod 
Tyto smluvní přepravní podmínky integrovaného dopravního systému Doprava Ústeckého 
kraje (dále jen „SPP DÚK“) platí u dopravců uvedených v příloze 1 těchto SPP DÚK (dále 
jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách integrovaného dopravního systému Doprava 
Ústeckého kraje (dále jen „DÚK“) uvedených v příloze 2 těchto SPP DÚK.  
Koordinátorem DÚK je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 
02. 

1. Použití těchto podmínek 
1.1. Dopravci vyhlašují tyto SPP DÚK v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční 

dopravě, v platném znění a dle vyhlášky č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro 
veřejnou drážní a silniční osobní dopravu, v platném znění (dále jen „Přepravní 
řád“). 

1.2. SPP DÚK platí pro přepravu osob, jejich zavazadel a živých zvířat ve veřejné 
silniční osobní dopravě a ve veřejné drážní osobní dopravě provozované v rámci 
DÚK zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik přepravní smlouvy, 
podmínky přepravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců 
zapojených v DÚK.  

1.3. Bližší způsob a postup při uplatňování cen a určených podmínek stanovuje Tarif 
Dopravy Ústeckého kraje (dále jen „Tarif DÚK“).  

1.4. V případě, že nástupní či cílová stanice cestujícího příp. obě dvě stanice leží mimo 
území DÚK (např. v Německu), bude cestující odbaven podle tarifu příslušného 
Dopravce a jeho smluvních přepravních podmínek. 

2. Vznik a plnění přepravní smlouvy  
2.1. Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě osob vzniká mezi Dopravci zúčastněnými 

na přepravě a cestujícím závazkový právní vztah, jehož obsahem je závazek 
každého na přepravě zúčastněného Dopravce v části přepravy, kterou v rámci 
uzavřené přepravní smlouvy realizuje, cestujícího přepravit řádně a včas spoji 
uvedenými v platných jízdních řádech za podmínek stanovených Přepravním 
řádem, SPP DÚK, Tarifem DÚK a závazek cestujícího zaplatit cenu za přepravu 
podle Tarifu DÚK a dodržovat podmínky Přepravního řádu, SPP DÚK, Tarifu DÚK a 
při přepravě vlakem rovněž smluvní přepravní podmínky a tarif železničního 
Dopravce a při přepravě vozidlem městské hromadné dopravy nebo městské 
autobusové dopravy (dále jen „MHD“) dodržovat rovněž smluvní přepravní 
podmínky a tarif vyhlášené pro MHD.  

2.2. Každý Dopravce zúčastněný na přepravě odpovídá za přepravu po té části 
přepravní cesty, kterou zajišťuje. Jakoukoliv škodní událost vzniklou při přepravě je 
cestující povinen neprodleně nahlásit pověřené osobě Dopravce viz odst. 2.4. 

2.3. Přepravní smlouva je uzavřena a dochází k jejímu plnění, jestliže cestující využije 
svého práva k přepravě z jízdního dokladu tím, že nastoupí do vozidla nebo vstoupí 
do prostoru Dopravce označeného jako veřejnosti přístupný pouze s platným 
jízdním dokladem. Přepravní smlouva je též uzavřena, umožní-li Dopravce, aby 
cestující nastoupil do vozidla a jízdné zaplatil bezodkladně po nástupu do vozidla. 

2.4. Přepravní smlouva je splněna řádným provedením přepravy ve smluveném rozsahu 
podle uzavřené přepravní smlouvy. Za splnění přepravní smlouvy se považuje 
provedení přepravy v jiném než sjednaném rozsahu, došlo-li k oprávněnému 



 
Strana 3 z 16 

 

vyloučení cestujícího z přepravy „řidičem nebo pověřenou osobou, která se prokáže 
kontrolním odznakem nebo průkazem Dopravce nebo Ústeckého kraje“ (dále jen 
„pověřená osoba“). 

2.5. Cestující je sám zodpovědný za to, že nastoupí do správného vozidla v nástupní 
zastávce/stanici, přestoupí v přestupní zastávce/stanici a z vozidla v cílové 
zastávce/stanici vystoupí včas, na stanovených místech a na správné straně. 

2.6. V případě, že zbývající čas platnosti jízdního dokladu cestujícímu neumožňuje dle 
jízdního řádu dojet do další zastávky, cestující nebude připuštěn k další přepravě.  

3. Povinnosti cestujícího  
3.1. Cestující je povinen zejména: 

a) seznámit se před uzavřením přepravní smlouvy s platným Přepravním řádem, 
SPP DÚK a s platným Tarifem DÚK, v případě, že nástupní, výstupní zastávka 
nebo obě zastávky leží mimo území DÚK též jiným tarifem Dopravce; 

b) opatřit si platný jízdní doklad před zahájením cesty a prokázat se jím neprodleně 
při nástupu do vozidla, případně si jízdní doklad při nástupu zakoupit u řidiče 
vozidla, 

c) se při převzetí jízdenky přesvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho 
požadavků; 

d) zaujmout v prostoru zastávky takové místo, aby mohl být řidičem včas spatřen, 
e) mít při zahájení přepravy, po celou dobu přepravy a v okamžiku vystoupení 

z vozidla platný jízdní doklad (kterým je též platný průkaz opravňující cestujícího 
k bezplatné přepravě), jímž se prokáže při kontrole jízdních dokladů, včetně 
platného průkazu opravňujícího ke slevě, je-li sleva poskytnuta, 

f) zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost silničního provozu, 
bezpečnost a plynulost přepravy, bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících 
a brát ohledy na ostatní osoby,  

g) uvolnit prostory či vyhrazená místa pro cestující s dětmi do 10ti let, pro cestující 
s platnou místenkou (v prostředcích, kde je místenka vyžadována) a pro osoby 
s omezenou schopností pohybu a orientace těmto osobám, 

h) dbát pokynů a příkazů pověřených osob, 
i) na výzvu pověřené osoby se prokázat platným jízdním dokladem, neprokáže-li 

se cestující platným jízdním dokladem, je povinen zaplatit jízdné a přirážku nebo 
nade vší pochybnost prokázat svou totožnost, 

j) na výzvu pověřené osoby zaplatit přirážku za nedodržení Přepravního řádu  
nebo za znečištění vozidla nebo za rušení klidné přepravy cestujících nebo jiné 
obtěžování cestujících,  

k) obsadit maximálně jedno místo k sezení, 
l) připoutat se, pokud je sedadlo vybaveno bezpečnostním pásem; v případě, že je 

cestující stojící, je povinen se za jízdy držet, 
m) přepravovat zvíře pouze řádně zajištěné (v přepravní schráně nebo pouze 

s náhubkem a na vodítku), 
n) včas před výstupem použít příslušné signalizační zařízení pro výstup před 

zastávkou; pokud toto signalizační zařízení použil jiný cestující a uvnitř vozu 



 
Strana 4 z 16 

 

svítí světelná signalizace „STOP“ nebo „ZASTAVÍME“, cestující signalizační 
zařízení pro výstup před zastávkou nepoužije. 

3.2. Ve vozidlech Dopravce je bez předchozího písemného souhlasu Dopravce 
zakázáno: 
a) cestovat při cestě mezi zastávkami/stanicemi nástupní a cílové zóny mimo 

logickou cestu, tedy mimo nejkratší cestu nebo mimo cestu s nejmenším počtem 
přestupů nebo mimo cestu s nejkratší docházkovou či přestupní vzdáleností, 
anebo mimo cestu časově nejvýhodnější, 

b) cestovat s použitím zóny/zón, které leží mimo matici povolených cest DÚK 
uvedené v příloze 4 těchto SPP DÚK, 

c) pokračovat v cestování za zakoupenou cílovou zónu, 
d) cestovat s předměty, které mohou ohrozit bezpečnost a plynulost silničního 

provozu, bezpečnost a plynulost přepravy, zdraví a bezpečnost vlastní nebo 
ostatních cestujících (zejména zbraně, střelivo, výbušniny, drogy, chemikálie, 
jedy apod.), 

e) mluvit za jízdy na osobu řídící vozidlo, 
f) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 

audiovizuální techniku, 
g) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 
h) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  
i) vyrušovat nebo obtěžovat ostatní cestující, 
j) otevírat za jízdy dveře vozidla nebo deaktivovat zábranu proti vypadnutí, 
k) vyhazovat z vozidla předměty, nechat předměty vyčnívat z vozidla nebo se 

z vozidla vyklánět, 
l) vystupovat nebo nastupovat za jízdy z/do vozidla, 
m) nastupovat do vozidla prohlášeného pověřenou osobou za obsazené, 
n) uvádět bezdůvodně v činnost signalizační zařízení ve vozidle, 
o) zdržovat se bezdůvodně v prostoru vyhrazeném pro osoby řídící nebo 

doprovázející vozidlo nebo v prostoru, který znemožňuje osobě řídící vozidlo 
bezpečný výhled z vozidla, 

p) bránit použití provozních zařízení, výstupu, průchodu nebo nástupu do vozidla, 
q) znečisťovat ostatní cestující nebo vozidlo svým oděvem nebo svým jednáním, 
r) poškozovat vozidlo. 

3.3. V prostorách určených pro cestující Dopravce je bez předchozího písemného 
souhlasu Dopravce zakázáno: 
a) kouřit (včetně tzv. elektronických cigaret), 
b) znečisťovat ostatní cestující a prostory a zařízení pro cestující svým oděvem 

nebo svým jednáním, 
c) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 

audiovizuální techniku, 
d) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  



 
Strana 5 z 16 

 

e) vyrušovat nebo obtěžovat ostatních cestující, 
f) umožnit pohyb psů bez vodítka a bez náhubku. 

3.4. Do vozidel a z vozidel se smí nastupovat a vystupovat pouze na zastávkách. 
Výjimky vyžadují souhlas provozního personálu. Pokud je ohlášen odjezd nebo 
pokud se zavírají dveře, nesmí se již nastupovat do vozidla či vystupovat z vozidla. 

3.5. Při znečištění vozidel a při porušení zákazu kouření budou účtovány skutečné 
náklady na úklid, nejméně však 100 Kč při okamžité úhradě na místě, příp. 500 Kč 
při dodatečné platbě, případné další nároky Dopravce zůstávají nedotčeny. 

3.6. Porušení povinností a zákazů uvedených v článku 3 se považuje za porušení SPP 
DÚK a pokud cestující tyto povinnosti a zákazy poruší, může být z přepravy 
vyloučen. 

4. Jízdní doklad 
4.1. Cestující se pro účely kontroly uzavření přepravní smlouvy po dobu jejího plnění 

prokazuje platným jízdním dokladem. Jízdní doklady je cestující povinen předložit 
ke kontrole na každou výzvu pověřené osoby Dopravce, který část dopravy provádí, 
nebo pověřené osoby Ústeckého kraje, a to kdykoliv během přepravy nebo při 
pobytu v prostoru Dopravce označeném jako veřejnosti přístupný s platným jízdním 
dokladem. 

4.2. Platným jízdním dokladem je nepoškozená papírová jízdenka nebo nepoškozený 
zápis na bezkontaktní čipové kartě DÚK (dále jen „BČK DÚK“) v odpovídající ceně, 
druhu, místní (zónově vymezené) a časové platnosti. Druhy jízdních dokladů, ceny 
jízdného a místní a časová platnost a další tarifní podmínky DÚK jsou stanoveny 
Tarifem DÚK. 

4.3. Integrovaný jízdní doklad DÚK umožňuje přestup mezi dopravními prostředky 
jednotlivých Dopravců zapojených do DÚK.  

4.4. Při zakoupení jízdenky prostřednictvím BČK DÚK, případně pouze při nahrání 
jízdenky pro jednotlivou jízdu nebo časového kuponu na BČK DÚK (v případě, že 
cestující platí hotovostně, respektive vkládá peníze na BČK DÚK) cestující obdrží 
papírový doklad o zaplacení, který slouží jako doklad o zaplacení nebo jako doklad 
pro případnou reklamaci (dále jen „příjmový doklad“). Jízdním dokladem je pouze 
zápis jízdního dokladu na BČK DÚK, kterým se cestující při případné kontrole musí 
prokázat. Papírový příjmový doklad o zaplacení není sám o sobě jízdním dokladem, 
ale slouží pouze jako potvrzení o uskutečněné transakci (např. při reklamaci nebo 
pro daňové účely cestujícího či jeho zaměstnavatele apod.). 

4.5. Papírový příjmový doklad o zaplacení vydaný při zakoupení jízdního dokladu na 
BČK DÚK obsahuje tyto údaje:  

• jednotné záhlaví obsahující: 
• text „Příjmový doklad“, 
• text „DÚK“, 
• název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 
• místo prodeje: 

• vozy MHD/PAD1 – číslo linky a spoje, 
• předprodej– název předprodejního místa, 

• datum a čas prodeje, 
                                                           
1 pozn.: MHD/PAD – městská hromadná doprava / příměstská autobusová doprava 



 
Strana 6 z 16 

 

• časová platnost jízdního dokladu na BČK DÚK, ke kterému je příjmový doklad 
vydáván (pokud je jízdní doklad časově omezen): 

• datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 
• datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

• relační platnost jízdního dokladu na BČK DÚK (pokud je jízdní doklad na BČK 
DÚK časově omezen): 

• název a číslo výchozí a cílové zóny (pokud jízdní doklad neplatí pro 
všechny zóny DÚK), 

• text „Platnost: všechny zóny DÚK“ (pouze v případě jízdního dokladu 
platného pro všechny zóny DÚK, tj. např. celodenní lístek pro zavazadlo, 
síťová jízdenka DÚK), 

• druh jízdného, 
• cena v Kč včetně DPH, 
• sazba DPH, 
• logické a fyzické číslo BČK DÚK, 
• zůstatek elektronické peněženky na BČK DÚK (pouze v případě platby 

z elektronické peněženky). 
 

4.6. Papírový jízdní doklad DÚK obsahuje tyto údaje: 

• jednotné záhlaví obsahující: 
• text „Jízdní doklad DÚK“, 
• název, adresu, IČ a DIČ Dopravce, který vydal jízdní doklad, 
• místo prodeje: 

• vozy MHD/PAD – číslo linky a spoje, 
• vozy ČD – číslo vlaku, 
• předprodej – název předprodejního místa, 

• datum a čas prodeje, 
• časová platnost jízdního dokladu (pokud je jízdní doklad časově omezen): 

• datum a čas začátku platnosti jízdního dokladu, 
• datum a čas konce platnosti jízdního dokladu, 

• územní platnost jízdního dokladu: 
• název výchozí a cílové zóny (pokud je jízdní doklad omezen zónově) 

nebo informaci o platnosti v DÚK (v případě celosíťových jízdenek) 
(oblast územní platnosti se v případě jízdenek Labe-Elbe a Euro-Nisa na 
papírové jízdní doklady neuvádí) 

• text „Platnost: všechny zóny DÚK“ (pouze v případě jízdního dokladu 
platného pro všechny zóny DÚK), nebo výpis nadzón, které může 
cestující pro svou cestu použít, 

• přestupnost: 
• text „nepřestupní“ (v případě neintegrovaných jízdních dokladů vydaných 

na konkrétní spoj), 
• text „přestupní“ (v případě integrovaných jízdních dokladů), 

• název tarifu, 
• cena v Kč včetně DPH, 
• sazba DPH. 



 
Strana 7 z 16 

 

5. Placení jízdného, jízdní doklady a jejich prodej 
5.1. Předprodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu se neprovádí. Tyto jízdní doklady 

platí od okamžiku zakoupení. 
5.2. Časové jízdenky pro libovolné zóny/relace lze zakoupit: 

a) v předprodeji ve vyjmenovaných osobních pokladnách železničních stanic, 
b) v předprodejních místech Dopravců,  
c) v předprodejních místech Dopravců provozujících MHD,  
d) u řidiče Dopravců mimo linek MHD. 
Předprodej časových jízdenek je možný nejdříve 14 dní před prvním dnem platnosti, 
v zóně Teplice 1 měsíc před prvním dnem platnosti.  

5.3. Cestující je povinen zaplatit jízdné před zahájením jízdy, nejpozději neprodleně po 
nastoupení do vozidla. Při nákupu jízdenky za zlevněné jízdné je cestující povinen 
bez vyzvání předložit průkaz na slevu bez vyzvání, nebude-li v zónách s MHD 
stanoveno jinak v tarifu Dopravce provozujícího MHD v dané zóně. 

5.4. Ve vozidlech PAD (linky PAD jsou uvedeny v příloze 2 SPP DÚK) je možný prodej 
jízdních dokladů u řidiče pouze s nástupní zónou odpovídající příslušné zastávce. 
Ve vozidlech MHD Teplice je možný prodej jízdních dokladů pro jednotlivou jízdu s 
nástupní zónou odpovídající příslušné zastávce, jednozónových časových jízdních 
dokladů pro zónu Teplice s počátkem platnosti v době prodeje jízdního dokladu 
(není umožněn předprodej časových kupónů) a turistických jednodenních jízdenek 
Labe - Elbe s počátkem platnosti v den prodeje. V tarifních zónách s informační 
kanceláři Dopravce zapojeného do DÚK může být v některých časech prodej 
časových jízdenek u řidiče omezen. 

5.5. Cestující je povinen jízdné uhradit mincemi nebo bankovkou, která je adekvátní výši 
placeného jízdného. Řidič nemá povinnost přijímat a rozměňovat bankovky nad 
1.000,- Kč nebo poškozené peníze.  

5.6. Jízdenky jsou platné po dobu uvedenou na jízdence. Přerušení jízdy je v rámci 
doby platnosti jízdenky možné s výjimkou neintegrovaných jízdenek pro jednotlivou 
jízdu v případě tarifů MHD v zónách s MHD. 

5.7. Reklamace jízdenky je třeba uplatnit do 3 min po vydání jízdenky. Na pozdější 
reklamace nebude brán zřetel. Reklamace z přepravy cestujících a zavazadel 
mohou být zaslány poštou, faxem nebo e-mailem na adresu Dopravce. 

6. Neplatné jízdenky 
6.1. Jízdenky, použité v rozporu s Přepravním řádem, tarifem a smluvními přepravními 

podmínkami, jsou neplatné a mohou být zabaveny; toto platí zvláště pro jízdenky, 
které 
a) jsou poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány, 
b) byly svévolně změněny, 
c) jsou použity neoprávněnými osobami,  
d) jsou použity pro jiné jízdy, než je přípustné, 



 
Strana 8 z 16 

 

e) nejsou platné v dané zóně (jsou použity mimo logickou cestu stanovenou 
Tarifem DÚK nebo mimo povolenou cestu stanovenou Maticí povolených cest 
DÚK), 

f) propadly kvůli uplynutí doby platnosti nebo z jiných důvodů, 
g) nejedná se o originál. 

6.2. Jízdenka, která opravňuje k přepravě pouze ve spojení s jiným dokladem, 
osvědčením příp. průkazem na slevu jízdného nebo s osobním průkazem, který je 
uveden v tarifních podmínkách, je neplatná a může být zabavena, pokud toto 
osvědčení nebo průkaz nebude na vyžádání předložen. 

6.3. Zabavení jízdenky je na vyžádání písemně potvrzeno. 

7. Přirážky k jízdnému 
7.1. Osobou pověřenou ke kontrole jízdních dokladů a oprávněnou dávat cestujícím 

pokyny a příkazy je řidič nebo jiná osoba pověřená Dopravcem či Ústeckým krajem 
a vybavená průkazem, příp. odznakem Dopravce nebo Ústeckého kraje. 

7.2. Pověřená osoba je oprávněna:  
a) uložit cestujícímu, který se neprokázal platným jízdním dokladem, zaplacení 

jízdného a přirážky k jízdnému, anebo vyžadovat od cestujícího prokázání se 
osobními údaji potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud 
cestující nezaplatí na místě, 

b) vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené osoby neprokáže 
platným jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku k 
jízdnému nebo přirážku za porušení přepravních podmínek na místě nebo se 
neprokáže osobními údaji potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k 
jízdnému, pokud cestující nezaplatí na místě, 

c) vyloučit z přepravy cestujícího, který nastoupil do vozidla zjevně ovlivněn 
alkoholem nebo jinou návykovou látkou, pokud ohrožuje nebo může ohrozit 
bezpečnost a plynulost dopravy nebo veřejný pořádek, vzbuzuje veřejné 
pohoršení a odpor nebo ohrožuje cestující a zaměstnance Dopravce, 

d) vyloučit cestujícího z přepravy pokud cestující přes upozornění nedodržuje 
Přepravní řád, SPP DÚK, Tarif DÚK nebo nerespektuje pokyny a příkazy 
pověřené osoby,  

e) nepřipustit k dopravě nebo vyloučit z dopravy zavazadlo cestujícího nebo zvíře s 
ním dopravované, pokud jsou překážkou bezpečné přepravy cestujících nebo 
ohrožují zdraví cestujících nebo pokud jejich dopravu neumožňují SPP DÚK. 

7.3. Cestující je povinen zaplatit přirážku k jízdnému:  
a) pokud nemá platnou jízdenkou, 
b) pokud si platnou jízdenku obstaral, tuto však při kontrole neukáže, 
c) pokud nepředloží požadované osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu 

jízdného nebo jiný doklad dle Tarifu DÚK a těchto SPP DÚK opravňující 
cestujícího ke slevě uvedené na jízdním dokladu, 

d) pokud nemá žádnou platnou jízdenku pro přepravu zavazadel či živých zvířat, 
které přepravuje, pokud je toto dle tarifu nutné. 



 
Strana 9 z 16 

 

Pronásledování v trestním nebo správním řízením tímto zůstává nedotčeno. 
Ustanovení odst. 7.3 a) až d) se neuplatňují, pokud zakoupení platné jízdenky nebo 
označení jízdenky nebylo možné z důvodů, za které nenese cestující odpovědnost. 

7.4. Přirážka k jízdnému činí 1500 Kč. 
7.5. Přirážka k jízdnému se v případě, kdy cestující zaplatí jízdné a přirážku na místě ve 

vozidle nebo do jednoho týdne od uložení na pobočce Dopravce, snižuje na 800 Kč. 
7.6. Cestující, který se při kontrole neprokáže platným jízdním dokladem, je povinen 

uvést své osobní údaje a na vyžádání předložit doklad totožnosti. Pokud cestující 
odmítne pověřené osobě své osobní údaje prokázat, bude o pomoc požádána 
Policie ČR. 

7.7. Přirážka se sníží v případech uvedených v odst. 7.3 b) a c) na 50,- Kč, pokud 
cestující během jednoho týdne předloží na pobočce Dopravce, případně osobě 
pověřené Dopravcem svou časovou jízdenku uloženou na osobní nepřenosné BČK 
DÚK resp. povinné osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného nebo 
osobní doklad, který je nutno dokládat spolu s jízdenkou. Z dodatečně předložených 
časových jízdních dokladů a povinných osvědčení, oprávnění, příp. průkazů na 
slevu jízdného, musí vyplývat jejich platnost v době kontroly. 

7.8. Prokázání osobních údajů v případech uvedených v SPP DÚK není v rozporu se 
zákonnými předpisy o ochraně osobních údajů, neboť se nejedná o sběr dat za 
účelem jejich zpracovávání a shromažďování, ale pouze za účelem zajištění práva. 

8. Vrácení jízdného 
8.1. Právo na vrácení jízdného nebo části jízdného za plně nevyužitou nebo jen 

částečně nevyužitou časovou jízdenku z důvodů na straně cestujícího vzniká pouze 
u jízdenek třicetidenních a devadesátidenních uložených na BČK DÚK (osobních i 
anonymních) u Dopravce, který danou BČK DÚK vydal. Cestují spolu s BČK DÚK 
musí předložit i platný certifikát vydaný k dané BČK DÚK. 

8.2. Cestujícímu bude vyplacen návratek ve výši uznané ceny časového kupónu, od 
které se vždy odečte srážka, zaokrouhlená aritmeticky na celé koruny. Srážka 
vyjadřuje oprávněnou výši nákladů, které nese Dopravce při uplatnění práva 
z přepravní smlouvy. 

8.3. Srážka se vypočte maximálně do výše ceny časového kupónu v závislosti na počtu 
dosud uplynulých dnů platnosti jízdenky včetně prvního dne platnosti a dne, kdy 
cestující uplatnil právo z přepravní smlouvy, 
a) u třicetidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých dnů 

platnosti x 0,06, 
b) u devadesátidenních jízdenek na BČK DÚK: cena jízdenky x počet uplynulých 

dnů platnosti x 0,02. 
V případě vrácení dokladu na BČK DÚK před začátkem jeho platnosti činí srážka 
10% z ceny vraceného dokladu, minimálně 30 Kč.  

8.4. Nárok na vrácení jízdného nevzniká: 
a) při vyloučení z přepravy, 
b) při zabavení jízdenek, neplatných dle článku 6, 
c) u jízdenek dle obchodních nabídek uvedených v Tarifu DÚK, 



 
Strana 10 z 16 

 

d) a u zvláštního jízdného zaměstnaneckého. 

9. Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace 
9.1. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace a také cestující s dětmi mají 

přednost při obsazení míst k sezení, která jsou určena pro přepravu těchto osob a 
označena odpovídajícími značkami. Ostatní cestující mohou taková místa obsadit 
pouze tehdy, nenárokují-li jejich obsazení cestující, jimž jsou přednostně určena. 

9.2. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na 
místo k sezení na sedadlech pro ně vyhrazených. Pokud není u těchto osob jejich 
právo zřetelně patrné, prokazují svůj nárok příslušným průkazem. Jiný cestující, 
který rezervované místo obsadil, je povinen cestujícímu s omezenou schopností 
pohybu a orientace místo uvolnit. 

9.3. Dopravce přepraví cestující na vozíku pro invalidy, jestliže to technické provedení 
vozidla, obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují. Určení zaměstnanci 
Dopravce poskytnou cestujícímu veškerou dostupnou pomoc při nástupu, výstupu, 
nakládání a vykládání vozíků. Jestliže technické provedení vozidla přepravu vozíku 
pro invalidy umožňuje, zajistí Dopravce přístup do vozidla alespoň jedním 
označeným vstupem. 

9.4. Cestující na vozíku pro invalidy smí vystoupit a nastoupit do vozidla pouze 
s vědomím řidiče. Vozík musí být po celou dobu přepravy zajištěn proti 
samovolnému pohybu. 

10. Přeprava osob na vozíku pro invalidy 
10.1. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy v bezbariérovém vozidle. 
10.2. Dopravce přepraví cestujícího na vozíku pro invalidy i ve vozidle, které není 

bezbariérové, pokud je zajištěna pomoc při nástupu a výstupu a pokud to technické 
provedení vozidla umožňuje. 

10.3. Pro nástup a výstup cestujících na vozíku pro invalidy se zásadně používají dveře 
vozidla, označená symbolem invalidního vozíku. 

10.4. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči znamení o úmyslu nastoupit zvednutím 
ruky nebo jiným zřetelným znamením dle možností cestujícího. 

10.5. Cestující na vozíku pro invalidy dává řidiči znamení o úmyslu vystoupit před 
příjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního 
signalizačního zařízení pro výstup cestujícího na vozíku pro invalidy nebo výstup 
cestujícího s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije běžné 
signalizační zařízení pro výstup nebo jiným zřetelným znamením dle možností 
cestujícího. 

10.6. Cestující na vozíku pro invalidy je povinen vozík ve vozidle umístit na místo, 
označené symbolem invalidního vozíku, a po dobu přepravy zajistit vozík proti 
samovolnému pohybu. 

10.7. Pokud ve stanici zastaví více vozidel, je Dopravce povinen zajistit znovuzastavení 
každého vozidla v úrovni označníku, pokud se ve stanici nachází osoba na vozíku 
pro invalidy.  



 
Strana 11 z 16 

 

11. Přeprava zavazadel, dětských kočárků a jízdních kol 
11.1. Pro přepravu ručních zavazadel, spoluzavazadel a cestovních zavazadel ve 

vozidlech autobusové dopravy platí níže uvedená ustanovení. Přeprava ve vlacích 
se provádí dle smluvních přepravních podmínek a tarifů železničních Dopravců. 

11.2. Cestující může vzít s sebou k přepravě zavazadla, která vzhledem k jejich rozměru, 
délce nebo hmotnosti lze rychle a bez obtíží naložit a umístit ve vozidle nebo v 
prostoru pro zavazadla, a to za předpokladu, že neohrožují bezpečnost přepravy, 
nejsou ostatním cestujícím na obtíž a nejedná se o věci vyloučené z přepravy. 
Spoje, na kterých je přeprava zavazadel omezena, jsou označeny v jízdních 
řádech. Z přepravy jsou vyloučeny nebezpečné látky a nebezpečné předměty, 
zvláště  

a) nabité zbraně, 
b) výbušné, snadno vznětlivé, radioaktivní, těkavé a žíravé látky, 
c) věci a látky, které mohou způsobit nákazu, 
d) nezabalené nebo nechráněné věci, o které by se cestující mohli zranit, např. 

brusle bez chráničů, 
e) věc, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů přesahuje 

rozměry 50 x 60 x 80 cm, 
f) věc tyčového tvaru, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích 

rozměrů přesahuje 180 cm nebo průměr přesahuje 20 cm, 
g) věc tvaru desky, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 

přesahuje rozměry 5 x 100 x 150 cm, 
h) věc o hmotnosti vyšší než 50 kg, 
i) věc, která by pro svůj odpudivý vzhled nebo zápach mohla být cestujícím na 

obtíž. 
11.3. Zavazadla se přepravují zásadně společně s cestujícím ve vozidle a pod jeho 

dohledem, a to buď jako ruční zavazadla nebo jako spoluzavazadla. 
11.4. Cestující může bezplatně přepravovat 3 ruční zavazadla. Za ruční zavazadlo se 

považuje:  
a) snadno přenosné věci, které lze umístit ve vozidle na místo pod sedadlem nebo 

nad sedadlem cestujícího nebo podle potřeby držet na klíně, 
b) zavazadla do rozměru 20 x 30 x 50 cm, 
c) zavazadla tyčovitého tvaru do délky 150 cm a do průměru 10 cm, 
d) zavazadla tvaru desky do rozměru 80 x 100 x 5 cm, 
e) zvířata ve schráně s nepropustným dnem do rozměrů 20 x 30 x 50 cm, 
f) nákupní tašky na kolečkách, 
g) dětské kočárky s dítětem (pro přepravu dětských kočárků bez dítěte platí 

ustanovení o přepravě spoluzavazadel), 
h) vozíky pro invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P, 
i) zdravotní pomůcky, 
j) jedna souprava lyží, 



 
Strana 12 z 16 

 

k) sáně, 
l) snowboard,  
m) jeden pár bruslí s chrániči nebo jeden pár kolečkových bruslí. 

11.5. Všechna zavazadla, která překračují výše uvedené rozměry nebo neodpovídají 
definici ručního zavazadla, se řídí podmínkami pro přepravu spoluzavazadel.  

11.6. Jako spoluzavazadlo lze přepravovat: 
a) věci, které svými rozměry přesahují rozměry ručního zavazadla, ale nepřesahují 

následující rozměry spoluzavazadla:  

• 50 x 60 x 80 cm u věcí tvaru kvádru,  

• 180 cm délka a průměr 20 cm u věcí tvaru válce nebo tyče, 

• 100 x 150 x 5 cm u věcí tvaru desky, 
b) prázdný dětský kočárek, 
c) zvíře ve schráně, pokud žádný její rozměr nepřesahuje rozměry 50 x 60 x 80 

cm, 
d) pes bez schrány, 
e) svázaný vánoční stromek, 
f) velké cestovní tašky, kufry, krosny.  

11.7. Přeprava jiných věcí, které svými rozměry přesáhnou jeden nebo více rozměrů 
spoluzavazadla se neprovádí. 

11.8. Cestující musí přepravované věci umístit tak, aby neohrozily bezpečnost a řádnost 
provozu a nemohly obtěžovat ostatní cestující. 

11.9. Přeprava dětského kočárku je upřednostněna před přepravou ostatních 
spoluzavazadel (v případech vyčerpání kapacity vhodných prostor pro přepravu). V 
každém vozidle je uvedeno, kolik kočárků v něm může být nejvýše najednou 
přepravováno. Přepravu dalšího kočárku může řidič výjimečně povolit, pokud to 
umožňují provozní podmínky a nebude ohrožena bezpečnost dítěte v kočárku ani 
ostatních cestujících. Řidič může v oprávněném případě (ve vozidle je již 
přepravován vozík pro invalidy, jiný/é dětský/é kočárek/ky s dítětem, vozidlo je již 
plně obsazeno) přepravu dětského kočárku s dítětem odmítnout. Pro nástup a 
výstup cestujících s dětským kočárkem se zásadně používají dveře vozidla 
označená symbolem kočárku. Cestující s dětským kočárkem dává řidiči znamení o 
úmyslu nastoupit zvednutím ruky, nastoupit může až po souhlasu řidiče. Cestující 
s dětským kočárkem dává řidiči znamení o úmyslu vystoupit před příjezdem do 
stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního signalizačního zařízení pro 
výstup s kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije běžné signalizační 
zařízení pro výstup. Cestující s dětským kočárkem je povinen kočárek ve vozidle 
umístit na místo, označené symbolem kočárku, a po dobu přepravy zajistit kočárek 
proti samovolnému pohybu. Kočárek musí být umístěn tak, aby neznemožňoval 
nástup a výstup a pohyb cestujících ve vozidle. Po dobu přepravy musí být dítě 
z bezpečnostních důvodů umístěno v kočárku a osoba, která ho doprovází, se musí 
zdržovat v bezprostřední blízkosti kočárku a dbát na bezpečnost dítěte.  

11.10. Přeprava jízdního kola spolu s cestujícím je možná pouze v případě dostatečných 
prostorových kapacit. Přeprava jízdního kola může být při nedostatku místa 



 
Strana 13 z 16 

 

odmítnuta. Zakoupením jízdního dokladu pro přepravu jízdního kola nevzniká nárok 
na jeho přepravu. Každý cestující smí přepravovat pouze jedno jízdní kolo. 
Přeprava se zásadně týká pouze:  
a) jízdních kol se dvěma koly a jedním sedlem, 
b) složeného přídavného vozíku k jízdnímu kolu a  
c) jízdního kola s pomocným elektromotorem. 
Motocykly a mopedy jsou z přepravy vyloučeny. Jízdní kola ve vlaku smí být 
přepravována pouze ve víceúčelových oddílech, v prostorech nástupu a v oddílech 
pro větší zavazadla se sklápěcími sedadly. Společnou přepravou jízdních kol nesmí 
být ohrožen pořádek a bezpečnost provozu a ostatní cestující nesmí být ohroženi 
příp. omezováni. Cestující s jízdním kolem je povinen jízdní kolo zajistit proti 
samovolnému pohybu a mít ho pod dohledem po celou dobu přepravy, aby byla 
zajištěna bezpečnost ostatních cestujících.   

11.11. Dopravní a provozní personál rozhodne v konkrétním případě, zda lze věci přepravit 
a kde musí být uloženy. 

11.12. Cena za přepravu spoluzavazadla a jízdního kola (přepravné) je stanovena Tarifem 
DÚK. 

12. Přeprava živých zvířat 
12.1. Cestující může vzít s sebou drobná domácí a jiná malá zvířata, pokud tomu nebrání 

zvláštní předpisy, není-li jejich přeprava ostatním cestujícím na obtíž a jsou-li 
uzavřena v klecích, koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným dnem. 
Zvíře lze přepravovat jen v doprovodu cestujícího a pod jeho dohledem. Pro 
přepravu schrán se zvířaty, s výjimkou psů, platí ustanovení o přepravě ručních 
zavazadel.  

12.2. Psi, kteří nejsou nebo nemohou být umístěni ve schránách jako příruční zavazadlo, 
mohou být přepravováni za předpokladu, že jsou na vodítku a mají odpovídající 
náhubek. Jeden cestující může vzít s sebou do vozidla nejvýše dva psy bez 
schrány. Pro tyto psy musí mít cestující zakoupeny jízdenky dle Tarifu DÚK. 

12.3. Všechna další zvířata a zvířata s nakažlivými nemocemi jsou z přepravy vyloučena.  
12.4. Řidič nebo pověřená osoba může z provozních důvodů s ohledem na bezpečnost 

cestujících a bezpečnost a plynulost dopravy přepravu psa bez schrány odmítnout, 
případně psa bez schrány z přepravy vyloučit. 

12.5. Vodící psy, doprovázející nevidomé, asistenční a služební psy nelze vyloučit 
z přepravy ani jejich přepravu odmítnout. Tito psi jsou přepravováni bezplatně a 
nemusí mít náhubek. 

13. BČK DÚK (bezkontaktní čipové karty DÚK) 
13.1. U vybraných druhů jízdenek může Tarif DÚK stanovit jejich dostupnost pouze ve 

formě elektronického jízdního dokladu uloženého na BČK DÚK. 
13.2. Podmínky pořízení BČK DÚK určuje Dopravce v Podmínkách pro vydávání a 

užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační kanceláři Dopravce. 
13.3. BČK DÚK jsou vydávány v těchto variantách: 

a) anonymní (nepersonifikovaná) BČK DÚK je přenosná, neobsahuje osobní údaje 
držitele 



 
Strana 14 z 16 

 

b) osobní (personifikovaná) BČK DÚK je nepřenosná, na osobní BČK DÚK jsou 
vytištěné osobní údaje a fotografie držitele. 

Spolu s nově vyrobenou BČK DÚK obdrží zákazník i Certifikát BČK DÚK. Tento 
Certifikát BČK DÚK je nutné předložit při řešení reklamace, blokování, odblokování, 
výměny a dalších situací životního cyklu BČK DÚK. Konkrétní situace jsou popsány 
v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK DÚK, které jsou k dispozici v informační 
kanceláři Dopravce, který BČK DÚK vydal. 

13.4. Na BČK DÚK je možné nahrát tzv. profily zákazníka. Na BČK DÚK anonymní i 
osobní lze nahrát pouze časovou jízdenku dle platného profilu zákazníka. Profily 
zákazníka mohou být na BČK DÚK dva. Držitel BČK DÚK má v případě osobní 
BČK DÚK na BČK DÚK dle data narození automaticky nastaven první profil 
zákazníka „dítě 6-15“ nebo „dospělý 15+“. V případě anonymní BČK DÚK je na 
BČK DÚK automaticky nastaven první profil zákazníka „přenosný“ a druhý „dospělý 
15+“- tyto profily jsou neměnné. Vydavatel BČK DÚK je oprávněn na osobní BČK 
DÚK po předložení potřebných dokladů pro příslušnou kategorii cestujících (viz 
Tarif DÚK) nahrát libovolný profil zákazníka s výjimkou profilu „přenosný“. Možnými 
profily zákazníka na osobní BČK DÚK jsou: 
a) dospělý 15+, 
b) dítě 6-15, 
c) žák 6-15, 
d) student 15-26, 
e) držitel ZTP, 
f) držitel ZTP/P, 
g) zaměstnanec Dopravce, 
h) v zóně Teplice jsou profily zákazníka na osobní BČK DÚK též senior 60+, senior 

70+, odboj/PTP, rodinný příslušník dopravce, Policie. 
13.5. Koordinátor DÚK může omezit platnost některých jízdních dokladů pouze pro 

držitele osobních bezkontaktních čipových karet.  
13.6. Osobní BČK DÚK může použít jen její držitel. Při zakoupení a kontrole jízdních 

dokladů musí cestující předložit svou osobní BČK DÚK na kontrolu řidiči nebo 
pověřené osobě, která zkontroluje, zda BČK DÚK používá její oprávněný držitel. 

13.7. BČK DÚK mají platnost 5 let od data vydání. Nárok na vypořádání financí 
uložených na BČK DÚK musí její držitel uplatnit do 2 měsíců po skončení platnosti 
BČK DÚK. 

13.8. Na BČK DÚK je možné mít uloženo max. 3 časové jízdenky a max. 2 jízdenky pro 
jednotlivou jízdu.  

13.9. Při platbě jízdného pomocí BČK DÚK je používána aplikace „elektronická 
peněženka“. Jedná se o bezhotovostní platbu a z tohoto důvodu může být cena 
upřesněna na jednotlivé desetihaléře. Elektronická peněženka slouží k nákupu 
elektronických i papírových jízdních dokladů pro držitele BČK DÚK, 
spolucestujícího, případně zvíře a zavazadlo. Držitel BČK DÚK může pomocí 
elektronické peněženky zaplatit jakýkoliv papírový jízdní doklad (bez ohledu na typ 
tarifu), na který prokáže nárok v souladu s Tarifem DÚK. 



 
Strana 15 z 16 

 

13.10. Podmínky pro používání elektronické peněženky na BČK DÚK určuje Dopravce 
v Podmínkách pro vydávání a užívání BČK DÚK. 

13.11. V případě zjištění nefunkčnosti BČK DÚK při odbavení ve vozidle se postupuje 
následovně: 
a) má-li cestující papírový doklad o zakoupení elektronického jízdního dokladu 

uloženého na BČK DÚK s platnou časovou a zónovou platností, která je na 
dokladu o zaplacení vyznačena, je mu tento doklad spolu s BČK DÚK uznán 
jako jízdní doklad, 

b) v ostatních případech se musí odbavit jednoduchou jízdenkou zaplacenou 
v hotovosti, 

c) cestující je povinen bezodkladně řešit reklamaci funkčnosti BČK DÚK, 
d) při zjištění opakované jízdy na nefunkční BČK DÚK nebude odbavení 

umožněno. 
13.12. V případě ztráty nebo odcizení BČK DÚK je cestující povinen BČK DÚK zablokovat 

u Vydavatele BČK DÚK (respektive u Dopravce, který BČK DÚK vydal). Při žádosti 
o blokaci je držitel BČK DÚK povinen předložit Certifikát BČK DÚK. Dopravce, který 
BČK DÚK vydal, neodpovídá držiteli za škodu, která mu vznikla v důsledku blokace 
BČK DÚK. Vydavatel BČK DÚK vrátí cestujícímu poměrnou část ceny za nevyužité 
časové jízdenky a zůstatek elektronické peněženky dle článku 8. Lhůta pro 
vypořádání zůstatku elektronické peněženky a časových jízdenek je ze strany 
Dopravce maximálně 30 dnů.  

13.13. V případě nefunkční BČK DÚK, kdy se zároveň nejedná o reklamaci, se postupuje 
též analogicky dle článku 8.  

13.14. V případě reklamace BČK DÚK s platným časovým kupónem má cestující možnost 
využít platný časový kupon nahraný na reklamované BČK DÚK i po dobu řešení 
reklamace, a to použitím tzv. náhradního dokladu. Náhradní doklad se skládá z 
Protokolu o reklamaci BČK DÚK (dále jen protokol) a dokladu o zaplacení platného 
kupónu na reklamované BČK DÚK. Pokud cestující doklad o zaplacení (papírový 
doklad) kuponu nahraného na reklamované BČK DÚK nemá, může u Dopravce 
získat opis. Za vyhotovení opisu je účtován manipulační poplatek ve výši 20 Kč. 

13.15. Platnost náhradního dokladu je omezena buď uplynutím časové platnosti kupónu 
nebo lhůtou pro vyřízení reklamace BČK DÚK (tato lhůta je vyznačena na 
protokolu). Je-li časový kupon platný i po vyřízení reklamace, je tento kupón 
přenesen na novou BČK DÚK. 

13.16. Pokud není reklamace uznána a cestující nepodá žádost o vydání nové BČK DÚK, 
postupuje se analogicky k bodu 13.12. Za rozhodující pro výpočet návratku se 
považuje den po datu, kdy cestující požádal o vybití kupónů. 

13.17. Za provedení operací vyjmenovaných v odstavcích 13.12, 13.13 a 13.16. je účtován 
manipulační poplatek ve výši 30 Kč. 

 
13.18. Vkládání peněz na BČK DÚK se řídí následujícími pravidly: 

a) v PAD - na předprodejních místech lze na BČK DÚK vložit libovolnou částku až 
do 2 000 Kč. U řidičů PAD a MHD Teplice lze na BČK DÚK vložit částku 
v násobcích 50 Kč minimálně však 100 Kč až do 2 000 Kč. Cestující je povinen 
mít u sebe přesný finanční obnos, který požaduje vložit na BČK DÚK.  



 
Strana 16 z 16 

 

b) u vlakových Dopravců - peníze lze vkládat pouze na obsazených stanicích. 
V těchto obsazených stanicích lze na BČK DÚK vložit libovolnou částku až do 
2000 Kč. 

14. Závěrečná ustanovení 
14.1. Tyto smluvní přepravní podmínky jsou platné pro přepravu cestujících, zavazadel a 

živých zvířat v DÚK od 1. 1. 2015. 
14.2. Úplné znění Smluvních přepravních podmínek DÚK a Tarifu DÚK je k dispozici: 

• v sídle Ústeckého kraje, 

• v informačních kancelářích Dopravců, 

• v obsazených železničních stanicích zařazených do systému DÚK.  
 

Seznam příloh Smluvních přepravních podmínek Dopravy Ústeckého 
kraje 
 
Příloha č. 1: Seznam Dopravců zapojených do DÚK 
Příloha č. 2: Seznam linek zapojených do DÚK 
Příloha č. 3: Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón v DÚK 
Příloha č. 4: Matice povolených cest DÚK 



noskova.vera
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č. 33/70R/2014
































	usnesení 70.RÚK 16.12.2014
	Usnesení
	1) zvýšení o částku 39 101 tis. Kč
	2) zvýšení o částku 104 560 tis. Kč
	3) snížení o částku 1 013 tis. Kč
	4) zvýšení o částku 5 171 tis. Kč
	 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace – 8 tis. Kč
	5) zvýšení o částku 12 tis. Kč
	6) zvýšení o částku 1 331 tis. Kč
	7) snížení o částku 600 tis. Kč
	8) zvýšení o částku 181 tis. Kč
	9) zvýšení o částku 35 tis. Kč
	10) zvýšení o částku 2 016 tis. Kč
	11) zvýšení o částku 3 712 tis. Kč
	12) zvýšení o částku 52 071 tis. Kč
	13) zvýšení o částku 22 tis. Kč
	14) zvýšení o částku 12 278 tis. Kč
	15) zvýšení o částku 800 tis. Kč
	kapitálové výdaje
	běžné výdaje
	běžné výdaje
	běžné výdaje
	odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku 53 tis. Kč  – platba partnerovi projektu městu Oelsnitz v rámci  programu Cíl 3 na realizaci projektu „VODAMIN“
	kapitálové výdaje
	odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – snížení o částku                    1 753 tis. Kč – financování připravovaných projektů
	běžné výdaje
	odbor kultury a památkové péče – UZ 34 013 – zvýšení o částku 76 tis. Kč –  Integrovaný systém ochrany movitého  kulturního dědictví v části D –  preventivní ochrana před nepříznivými  vlivy prostředí pro příspěvkové  organizace:
	 Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace - vybavení depozitářů a stálých expozic – 41 tis. Kč
	 Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace – náročné restaurování sbírkových předmětů – 35 tis. Kč

	spojené přílohy
	01 příloha - bod 9.2 příloha 1
	bod 9.2 příloha č. 1
	bod 9.2 příloha č. 1a
	bod 9.2 příloha č. 1b
	bod 9.2 příloha č. 1c
	bod 9.2 příloha č. 1d
	bod 9.2 příloha č. 1e
	bod 9.2 příloha č. 1f
	bod 9.2 příloha č. 1g

	02 příloha - bod 10.1 příloha 2
	D1-150101-Sml Most-text-md
	D1-150101-Sml Most-P1-md
	Linka_10_od_01012015_OKK_spoje_označené_pro_kraj
	Linka_31_od_01012015_OKK_spoje_označené_pro_kraj

	Kopie - 02 Smlouva PD Most-Litvinov - Most Priloha 2 uprava DPML_08122014

	03 příloha - bod 10.1 příloha 3
	D1-150101-Sml Litvínov-text-md
	D1-150101-Sml Litvínov-P1-md
	Linka_13_od_01012015_OKK_spoje_označené_pro_kraj
	Linka_14_od_01012015_OKK_spoje_označené_pro_kraj
	Linka_23_od_01012015_OKK_spoje_označené_pro_kraj
	Linka_28_od_01012015_OKK_spoje_označené_pro_kraj


	04 příloha - bod 10.2 příloha 1
	04_Tarif_IDS_UK_verze_2014-12-16
	2014-12-09 P1Ceník jízdného
	2014-11-10 Mapa DÚK
	2014-11-10 Matice tarifních jednic

	05 příloha - bod 10.2 příloha 2
	04_SPP_IDS_UK_verze_2014-12-16
	2014-11-10 Matice povolených cest - TISKOVÁ ÚPRAVA

	06 příloha - bod 10.2 příloha 3
	04_Tarif_IDS_UK_verze_2014-12-16
	04_SPP_IDS_UK_verze_2014-12-16_textova_cast

	07 příloha - bod 15.2 - příloha 1




